

विषयगत मन्त्रालय/निकाय अनुसार

कार्यक्रम विवरण

आर्थिक वर्ष २०८२/८३



बागमती प्रदेश सरकार
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय
हेटौंडा, नेपाल
२०८२

विषय सूची

अनुदान संख्या	मन्त्रालय/निकाय	पृष्ठ संख्या
२०२	प्रदेश व्यवस्थापिका	१
२१०	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२
२१६	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	३
३०१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	४
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	९
३०७	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय	१२
३१२	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२६
३१३	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	३९
३१४	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२७
३२५	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	२३१
३२९	वन तथा वातावरण मन्त्रालय	३०६
३३६	सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	३७२
३३७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३७५
३४३	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय	५२३
३५०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	५३८
३७०	स्वास्थ्य मन्त्रालय	५८८
३७१	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय	६२०
३९१	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग	६२४

प्रदेश व्यवस्थापिका

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२२५२२	विषयगत समितिको कार्यक्षेत्र बमोजिम विज्ञ तथा सरोकारवालासँग छलफल तथा अन्तर्क्रिया	१२,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२२५२२	समितिका सभापतिको नेतृत्वमा अन्तरप्रदेश अनुभव आदानप्रदान कार्यक्रम	१५,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२२५२२	विषयगत समितिको स्थलगत अध्ययन, अवलोकन तथा अनुगमन	३०,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२२५२२	बागमती प्रदेश सभा र स्थानीय तह विच कानुन कार्यान्वयन सम्बन्धी अन्तर्क्रिया	१०,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२२५२२	सभामुखज्यूको नेतृत्वमा उपसभामुख सहित अन्तरप्रदेश/जिल्ला भ्रमण तथा अनुभव आदानप्रदान कार्यक्रम	१०,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२२५२२	बागमती प्रदेशबाट बनेका ऐनहरूको उत्तरविधायिकी परीक्षण	५,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२२५२२	सातै प्रदेशका सभामुखहरुविच अन्तर्क्रिया	५,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२२५२२	विषयगत समितिका सदस्यहरुको अभिमुखीकरण कार्यक्रम	१५,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२२५२२	विद्यालयसँग प्रदेश सभा	८,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२२५२२	अन्तरप्रदेश सभा व्यवस्थापकीय कार्यशाला/गोष्ठी	६,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२२५२२	वार्षिकोत्सव, सरकारको नीति तथा कार्यक्रम, बजेट प्रस्तुती व्यवस्थापन खर्च	१०,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२२५२२	माननीयहरुको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	८,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२८१४२	कार्यालय तथा गोदाम प्रयोजनक	१८,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२८१४३	समिति सभापतिका लागि सवारी साधन भाडा	१२,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	३१११२	सचिवालयमा प्रवेशद्वार र कम्पाउण्ड वाल निर्माण लगायतका संरचनागत सुधार	१०,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	३११२१	चार पाङ्ग्रे सवारी साधन	८०,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	३११२२	नयाँ प्रदेश सभा बैठक हलमा श्रव्य दृश्य सामग्री व्यवस्थापन (गत आ.व को भुक्तानी समेत)	५,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	३११२२	सभामुख र उपसभामुखको निवासमा मेशिनरी औजार खरिद	५,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	३११२३	प्रदेश सभाको नयाँ भवनका लागि फर्निचर्स तथा फिक्चर्स(गत आ.व को भुक्तानी समेत)	५,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	३११२३	समिति र सचिवालय व्यवस्थापनका लागि फर्निचर तथा फिक्चर	१५,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	३११६१	सभा भवनको भित्रि भाग मर्मत सुधार	१०,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	३११६१	नयाँ भवनमा डेकोरेशन (नेपाली संस्कृती झल्कने)	१०,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	३११६१	सभामुख, उपसभामुख र सचिवको निवासमा संरचना निर्माण सुधार तथा रंगरोगन	५,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	३११६१	सचिवालय र सभा भवनमा संरचनाहरु निर्माण तथा मर्मत सुधार र रंगरोगन	७३,९७
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	३११६१	नयाँ भवनको छेउमा मञ्च निर्माण	३०,००

प्रदेश लोक सेवा आयोग

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग मकवानपुर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	२५,२०
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग मकवानपुर	२८१४२	गोदाम भाडा	१०,००
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग मकवानपुर	३११२२	OMR मेशीन खरिद	२०,००
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग मकवानपुर	३११२२	कार्यालयको आवश्यकता अनुसार विभिन्न विधुतिय,छपाई,फोटोकपी मेसिन,कम्प्युटर, ल्यापटप तथा मेशिनरी यन्त्र खरिद।	२१,७०
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग मकवानपुर	३११२३	कार्यालयको लागि आवश्यकता अनुसारको फर्निचर खरिद	६,०५

मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय मकवानपुर	३११२१	चार पाङ्ग्रे सवारी साधन	८०,००

मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१०००११	जिल्ला समन्वय समिति दोलखा दोलखा	२२५२२	प्रदेश जिल्ला स्तरीय कार्यालय तथा स्थानीय तह सँग वार्षिक तथा त्रैमासिक समिक्षा	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	विश्वविद्यालय तथा अनुसन्धान प्रतिष्ठानहरूलाई अनुदान कार्यक्रम	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	बहुवा समितिको बैठक/सचिवालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	५०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	मानवअधिकार सम्बन्धी राष्ट्रिय कार्ययोजना प्रगति प्रतिवेदन तयारी/छलफल	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश सरकारबाट कार्यान्वयन भएका विकास आयोजनाहरूको अनुगमन तथा प्रगति मूल्याङ्कन	८,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	स्थानीय तह तथा न्यायिक समितिसँग निर्मित कानून लगायतका कानूनी विषयमा छलफल/अन्तरक्रिया	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	नमूना वडा समाजवादी कार्यक्रम सञ्चालन भएका स्थानीय तहका सम्बन्धित पदाधिकारी तथा कर्मचारीहरूलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	नमूना वडा समाजवादी कार्यक्रम सञ्चालन भएका स्थानीय तहको अनुगमन कार्यक्रम	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	जिल्ला समन्वय सहयोग कार्यक्रमको प्रभावकारिताका लागि जिल्ला समन्वय समितिसँग अन्तरक्रिया	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश सुशासन ऐन, सार्वजनिक खरिद व्यवस्थापन, सार्वजनिक खर्च प्रणाली, आर्थिक ऐन, खरिद प्रणाली सम्बन्धी अभिमुखीकरण	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	वार्षिक/अर्धवार्षिक प्रगति समीक्षा	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	नवप्रवर्तन साझेदारी कोष सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश स्थापना दिवसको अवसरमा संघीयता सम्बन्धी छलफल	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश कानूनहरूको अध्ययन, समीक्षा तथा पुनरावलोकन	५०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश तथा स्थानीय तहका कर्मचारीहरूको कार्यसम्पादन मूल्याङ्कन व्यवस्थापन	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	स्थानीय तहको संगठन तथा व्यवस्थापन सर्वेक्षण	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	दिगो विकास तथा E Governance मास्टर्स प्लानको प्रारम्भिक अध्ययन	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	कर्मचारी क्षमता विकास	५,००
३०१०००११	जिल्ला समन्वय समिति मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	अन्तर पालिका खेलकुद कार्यक्रम	५,००
३०१०००११	जिल्ला समन्वय समिति मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश तथा स्थानीय तहबाट सञ्चालित कार्यक्रम/आयोजना तथा सेवा प्रवाहको अनुगमन तथा निरीक्षण	५,००
३०१०००११	जिल्ला समन्वय समिति दोलखा दोलखा	२२५२२	विभिन्न जिल्ला समन्वय समितिसँग अन्तर्क्रिया तथा सम्मेलन	६,००
३०१०००११	जिल्ला समन्वय समिति ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहको कार्यसम्पादनमा समन्वय र सहजीकरणका लागि स्थानीय तहको साझेदारीमा क्षमता विकास कार्यक्रम	५,००
३०१०००११	जिल्ला समन्वय समिति ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेश सरकारको अनुदान अन्तर्गत जिल्लामा सञ्चालित आयोजनाहरूको अनुगमन निरीक्षण र आवधिक प्रतिवेदन	५,००
३०१०००११	जिल्ला समन्वय समिति ललितपुर ललितपुर	२२५२२	विकाससम्बन्धी सरोकारवालाहरूसँग बृहत् अन्तरक्रिया र छलफल	६,५०
३०१०००११	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका कर्मचारीका लागि सेवाकालीन तालिम	११,००
३०१०००११	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेश तथा स्थानीय तहका नव नियुक्त कर्मचारीहरूका लागि सेवा प्रवेश तालिम	१०,००
३०१०००११	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेश सरकारका कर्मचारीहरूको लागि सेवाकालीन तालिम	११,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	संघ/संस्था एवम् उत्कृष्ट कर्मचारी पुरस्कार, विभिन्न सभा समारोह सञ्चालन तथा पुस्तक तथा अन्य प्रकाशन	१०,००
३०१०००११	जिल्ला समन्वय समिति काठमाण्डौ काठमाण्डौ	२२५२२	स्थानीय तहहरूको सेवा प्रवाह तथा सुशासन, सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठीसम्बन्धी कार्यक्रम (महिला, अपाङ्गता भएका व्यक्ति, बालबालिका, ज्येष्ठ नागरिक, दलित लगायत विभिन्न सिमान्तकृत समुदाय, जनप्रतिनिधि, कर्मचारी आदि)	५,५०
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	कर्मचारी क्षमता विकास	५,००
३०१०००११	जिल्ला समन्वय समिति चितवन चितवन	२२५२२	प्रदेश कार्यालयबाट सञ्चालित आयोजना, कार्यक्रमको अनुगमन तथा निरीक्षण	५,००
३०१०००११	जिल्ला समन्वय समिति रामेछाप रामेछाप	२२५२२	त्रैमासिक समीक्षा तथा त्रैमासिक प्रगति प्रतिवेदन	५,००
३०१०००११	जिल्ला समन्वय समिति रामेछाप रामेछाप	२२५२२	अन्तर जिल्लाहरूमा सिकाई उपलब्धि अन्तरक्रिया अध्ययन प्रतिवेदन कार्यक्रम	५,००
३०१०००११	जिल्ला समन्वय समिति रामेछाप रामेछाप	२२५२२	स्थानीय तह प्रदेश कार्यालयहरूको योजना अनुगमन तथा प्रतिवेदन	५,००
३०१०००११	जिल्ला समन्वय समिति सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	प्रदेश तथा स्थानीय तहबाट कार्यान्वयन भएका कार्यक्रम/आयोजनाहरूको अनुगमन तथा मूल्याङ्कन खर्च	५,००
३०१०००११	जिल्ला समन्वय समिति काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	स्थानीय तहहरूले तर्जुमा गरेका कानूनहरूको अभिलेखिकरण सहितको जिल्ला सूचना र अभिलेख	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	आागामी आर्थिक वर्षको लागि नीति तथा कार्यक्रम निर्माण समिति बैठक, छलफल	१०,००
३०१०००११	जिल्ला समन्वय समिति सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	विभिन्न जिल्ला समन्वय समितिसँग अन्तर्क्रिया तथा सम्मेलन	५,००
३०१०००११	जिल्ला समन्वय समिति रसुवा रसुवा	२२५२२	प्रदेश तथा स्थानीय तहमा संचालित कार्यक्रमको अनुगमन मूल्याङ्कन खर्च	५,००
३०१०००११	जिल्ला समन्वय समिति नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	जिल्ला समन्वय समितिहरूबीच अनुभव आदान-प्रदान तथा अवलोकन भ्रमण तथा अन्तर जिल्ला समन्वय बैठक खर्च	५,००
३०१०००११	जिल्ला समन्वय समिति नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	प्रदेश तथा स्थानीय तहद्वारा सञ्चालित कार्यक्रम/आयोजनाहरूको अनुगमन तथा निरीक्षण	५,००
३०१०००११	जिल्ला समन्वय समिति सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	प्रदेश जिल्ला स्तरीय कार्यालय तथा स्थानीय तहहरूसँगको आवधिक समीक्षा कार्यक्रम	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	अनुगमन तथा मूल्याङ्कन समितिको बैठक	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश संगठन तथा व्यवस्थापन सर्वेक्षण	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	शासकीय सुधार र सुशासन सम्बन्धी वार्षिक प्रतिवेदन तयारी	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश समन्वय परिषद्को बैठक	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	भ्रष्टाचार विरुद्ध शुन्य सहनशिलता विषयक अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	मन्त्रिपरिषद् बैठकको लागि प्रस्ताव लेखन सम्बन्धी कार्यशाला गोष्ठी	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२९	अतिथि सत्कार, राजकीय तथा विभिन्न सभा, समारोह, गोष्ठी, छलफल कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	२०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२६४१२	भरतपुर महानगरपालिकाको प्रशासनिक भवन निर्माणको लागि सशर्त अनुदान	५,००,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२८१४२	कार्यालय भवन भाडा	१२,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	३११२१	सवारी साधन(दुई पाँघ्रे)	१०,५०
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	३११२१	सवारी साधन(चार पाँघ्रे)	८०,००
३०१०००११	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	३११२१	सवारी साधन(दुई पाँघ्रे)	७,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	३११२२	ल्यापटप खरिद	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	३११२२	अल इन वान डेक्सटप	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	३११२२	उपकरण खरिद	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(अन्य पूँजीगत)	२०,००
३०१०००११	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(अन्य पूँजीगत)	५,००
३०१०००११	प्रदेश किताबखाना मकवानपुर	३११२३	कार्यालयका लागि फर्निचर/फर्निशिंग	५,००
३०१०००११	प्रदेश किताबखाना मकवानपुर	३११२३	टेबुल,कुर्सी, दराज,सोफा सेट,खाट लगायतका सामग्री	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	३११३४	बहुवा समितिको सचिवालयको लागि आवश्यक प्रणालीको निर्माण तथा सञ्चालन	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	३११३४	प्रदेश तथा स्थानीय तहका कर्मचारीहरूको एकीकृत विवरण तथा सुरुवा व्यवस्थापन प्रणाली विकास सञ्चालन	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	३११५९	कार्यालय परिसर तथा कार्यक्षेत्रको सौदर्यीकरण	३०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका कर्मचारीहरूलाई PAMS V२ सम्बन्धी तालिम कार्यक्रम	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहको प्रविधिक कर्मचारीहरूलाई भवन संहिता मापदण्ड तथा विद्युतीय नक्सापास प्रणाली सम्बन्धी तालिम कार्यक्रम	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहको संस्थागत स्वमूल्याङ्कन (FRA, LISA, LED सम्बन्धी) अभिमुखीकरण तथा समिक्षा (११९)	३०,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	बालमैत्री स्थानिय शासन घोषणाको लागि गठित अनुगमन समितिको बैठक सञ्चालन अनुगमन तथा अभिमुखीकरण	१७,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीहरूलाई GESI, GESI Audit, लैङ्गिक उत्तरदायी बजेट सम्बन्धी अन्तरक्रिया	१२,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेश सुशासन केन्द्रका कर्मचारीहरूको क्षमता विकास कार्यक्रम	५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेश सरकारका कर्मचारीहरूलाई PAMS V२ सम्बन्धी तालिम कार्यक्रम	१०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहको न्यायिक समितिका पदाधिकारी तथा कर्मचारीका लागि न्यायिक समितिबाट भएका फैसला लेखन लगायतका असल अभ्यास सिकारड सम्बन्धी अन्तरक्रिया तथा प्रस्तुतीकरण	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका कर्मचारीहरूलाई SuTRA र RMIS सञ्चालन सम्बन्धी अभिमुखीकरण (११९)	२१,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका कर्मचारीहरूलाई सार्वजनिक खरिद व्यवस्थापन,(Basic र Advanced) सम्बन्धी तालिम	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेश सरकारका आर्थिक प्रशासन प्रमुख तथा शाखाका कर्मचारीहरूलाई IPFMIS र RMIS सम्बन्धी तालिम	१०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेश सरकारका कर्मचारीहरूलाई सार्वजनिक खरिद व्यवस्थापन,(Basic र Advanced) सम्बन्धी तालिम	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेश सरकारका कर्मचारीका लागि Bio Engineering, सम्बन्धी तालिम	५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	सेवाकालिन तालिम कार्यक्रमका सहभागिहरूको कार्यस्थलमा प्रभावकारिता मूल्याङ्कन	५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	वडा अध्यक्ष तथा सदस्यहरूलाई मागमा आधारित क्षमता विकास तालिम	१२,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेश सुशासन केन्द्रको दिगोपनाको लागि व्यवसायिक विकास, संगठनात्मक तथा संरचनागत सुधार योजना तयारी	५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीका लागि फोहोरमैला व्यवस्थापन, पुरातात्विक सम्पदा व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीका लागि सामाजिक जवाफदेहिता सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यशाला	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका कार्यपालिका समितिसदस्यहरूलाई मागमा आधारित क्षमता विकास तालिम	१२,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका विषयगत समिति सदस्यहरूलाई मागमा आधारित क्षमता विकास तालिम	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेश सुशासन केन्द्रले स्थानीय तहका आर्थिक प्रशासन शाखाका कर्मचारीका लागि सन्चालन गरेको तालिमहरूको प्रभावकारिता मूल्याङ्कन	५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	संघीयता सर्वाङ्गीकरणमा नीति संवाद	१०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीका लागि विपद व्यवस्थापन सम्बन्धी अभिमुखीकरण सम्बन्धी तालिम	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	मध्यमकालिन खर्च संरचना(MTEF) तयारी सम्बन्धी स्थानीय तहका कर्मचारीहरूलाई अभिमुखीकरण	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका वडा महिला जनप्रतिनिधिहरूको लागि नेतृत्व विकास सम्बन्धी तालिम	१२,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका कर्मचारीको लागि आन्तरिक परिक्षण तथा वेरुजु व्यवस्थापन (NAMS) सम्बन्धमा तालिम	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका कर्मचारीहरूका लागि सूचना प्रविधि सम्बन्धी तालिम	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका कर्मचारीहरूका लागि तथ्याङ्क व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम	१०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेश सरकारका कर्मचारीको लागि आन्तरिक परिक्षण तथा वेरुजु व्यवस्थापन (NAMS) सम्बन्धमा तालिम	५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय सरकारका कर्मचारीका लागि Bio Engineering, सम्बन्धी तालिम	५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका वडा सचिव वा अन्य तहका कर्मचारीका लागि VERSP-MIS system and online vital registration and social security सम्बन्धी तालिम	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	मध्यमकालिन खर्च संरचना(MTEF) तयारी सम्बन्धी प्रदेश तहका कर्मचारीहरूलाई अभिमुखीकरण	५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेशका कर्मचारीहरूका लागि सेवाकालिन तालिम	२४,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेश सभाका सदस्यको क्षमता विकासको अन्तरक्रिया तथा अभिमूखीकरण कार्यक्रम	१०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका लागि कार्यपालिकामा लगिने प्रस्ताव लेखन सम्बन्धी तालिम	१०,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	आन्तरिक नियन्त्रण प्रणाली तथा व्यवस्थापन परिक्षण प्रणाली सम्बन्धि अभिमुखीकरण तथा कार्यान्वयन	६,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	स्थानीय तहमा राजस्व परिचालन सम्बन्धि सरोकारवालाहरूसँग छलफल तथा परामर्श	५,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	स्थानीय तहका वेब साइट सम्बन्धित सूचना प्रविधि अधिकृतहरूबाट अध्यावधिक गर्ने सिकाई आदानप्रदान	१५,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	बागमती प्रदेशको विधुतिय रुपान्तरण कार्य योजना तयारी तथा कार्यान्वयन	१२,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	सुशासन सम्बन्धी अन्तर देशीय सिकाई तथा अभ्यासको अवलोकन	२०,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	नीति तथा कार्यक्रमको समिक्षा बैठक तथा प्रतिवेदन तयारी	१०,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	नव प्रवर्तन साझेदारी कोषको आ.वा. २०८१/०८२ को बाँकी रकम भुक्तानी	६,००,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	आन्तरिक तथा अन्तर-प्रादेशिक कार्यान्वयन अध्ययन तथा एक-द्वार सेवा प्रदायक केन्द्र सिकाई भ्रमण	८,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	विद्युतीय रुपान्तरण र एआइ सम्बन्धि प्रदेश सरकारका उच्च अधिकारीहरूको कार्यशाला	१५,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश स्तरिय सेवा प्रदायक कार्यालयहरूको सेवा प्रवाह प्रक्रिया अध्ययन तथा पुनरावलोकन	६,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	कर्मचारी सूचना व्यवस्थापन प्रणाली स्थापना र संचालन (सर्भर सहित)	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	समसामयिक शासन प्रणालीका विभिन्न आयाममा प्रदेश सरकारका मन्त्रीहरुको सिकाई कार्यशाला/गोष्ठी	१०,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश समन्वय परिषद बैठक	५,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	जिसस तथा स्थानीय तहका अनुगमन समितिहरु बीच अन्तरक्रियाहरु	१५,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	अन्तर-प्रदेश मुख्यमन्त्रि तथा प्रमुख सचिव सम्मेलन	१०,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश संरचना, जनशक्ति, पुनरावलोकन तथा सुदृढीकरण	१५,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	संघीयता सम्बन्धी अन्तर-सरकारी नीति संवाद	२०,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश सरकारको अनलाइन अनुगमन प्रणाली स्थापना (सर्भर सहित)	१२,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	लैससास परिक्षण (समिति बैठक, निर्णय तथा सिफारिश कार्यान्वयन)	६,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका पदाधिकारीसंग स्थानीय तहको असल अभ्यास सिकाई, समिक्षा तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका कर्मचारीका लागि सेवाकालिन तालिम	२४,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेश निजामति सेवा तथा स्थानीय सेवाका नवनि्युक्त कर्मचारीहरुका लागि सेवा प्रवेश तालिम	४०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	संघ तथा प्रदेशका तालिम केन्द्रसंग असल अभ्यास/सिकाई आदान प्रदान तथा अध्ययन अवलोकन कार्यक्रम	५,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	ऐन नियमावली तथा नीतिहरु तयारी तथा पुनरावलोकन	१०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	जिल्ला समन्वय समितिको पदाधिकारी तथा कर्मचारी लागि क्षमता विकास कार्यक्रम	५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	गाउँपालिका महासंघ, नेपाल नगरपालिका संघ र जिल्ला समन्वय समिति महासंघ एवं स्थानीय तहसंग समन्वय तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश सरकारको हालसम्मको नीति तथा कार्यक्रमको समीक्षा तथा अध्ययन कार्यक्रम	७,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	मुख्यमन्त्री कार्यालय तथा शासकीय सुधार महाशाखा अन्तर्गतका कर्मचारीको तनाव व्यवस्थापन तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	५,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	नवप्रवर्तन साझेदारी कोषको आ.व. २०८२/०८३ को लागि कोष	४,००,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	अनुगमन प्रणालीमा प्रदेश सरकारको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	५,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	विकास साझेदारहरूसँग समन्वय बैठक	५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	३११२२	मेसिनेरी र औजार	२०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	३११२२	तालिम हलका लागि इलेक्ट्रोनिक र ईलेक्ट्रिकल सामानहरुको व्यवस्थापन	७,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	३११२२	३११२३ मेशिनरी तथा औजार (All in one PC (मेशिनरी तथा औजार)	५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	३११२२	३११२२ मेशिनरी तथा औजार (कार्यालयको लागि आवश्यक मेशिनरी औजार)	५,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	३११६१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	३११६१	ईन्द्र सरोवर तालिम हल मर्मत संभार तथा केन्द्रको अन्य संरचना सुधार	१०,००

आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	स्थानीय तहका जनप्रतिनिधी तथा कर्मचारीहरूसँग कर शिक्षा सम्बन्धी अन्तरक्रिया तथा प्रशिक्षण कार्यक्रम	५,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	आयव्ययको अनुमानीत विवरण (रेडबुक) प्रकाशन	६,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बजेट तर्जुमा सम्बन्धी छलफल तथा अनुभव आदान प्रदान कार्यक्रम	१४,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	तनाव व्यवस्थापन तथा योगाभ्यास कार्यक्रम	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मध्यम कालिन खर्च संरचना सम्बन्धि तालिम संचालन कार्यक्रम	७,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	राजध्व बाँडफाँड सम्बन्धमा स्थानीय तहहरूसँग अन्तरक्रिया	२०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	स्थानीय तहहरूमा हुने वित्तीय हस्तान्तरण सम्बन्धमा अन्तरक्रिया एवं छलफल	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	वित्तीय संघीयता सम्बन्धी आर्थिक मामिला मन्त्रीहरूको भेला र अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	कर सचेतना सम्बन्धी रेडियो/एफ.एम. कार्यक्रम	९,५०
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बजेट सम्बन्धी अन्य गतिविधि र प्रकाशन	१२,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	अन्तरसरकारी वित्त हस्तान्तरण अन्तरगतका योजना/कार्यक्रमहरूको पुस्तिका निर्माण - छलफल/बैठक/तयारी//प्रकाशन/वितरण	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बजेट निर्माण अतिरिक्त समय कार्य संचालन कार्यक्रम	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	वार्षिक/अर्धवार्षिक/चौमासिक प्रगति विवरण प्रकाशन - तयारी/छलफल/सम्पादन/प्रकाशन तथा वितरण	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	यातायात कार्यालयहरूसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	८,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मालपोत कार्यालयहरूसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	८,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	आर्थिक बिधेयकको छलफल निर्माण तथा प्रकाशन	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	राजध्व परामर्श समितिको बैठक, प्रतिवेदन तथा प्रकाशन	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मन्त्रालयले निर्माण गर्नुपर्ने ऐन नियम, कार्यविधि तथा निर्देशिका रणनीति निर्माण	६,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बजेट वक्तव्य निर्माण तथा प्रकाशन	५,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बागमती प्रदेश आर्थिक सर्भेक्षण २०८२/०८३ तयारी /छलफल/बैठक/अन्तरक्रिया/गोष्ठी/छपाइ /प्रकाशन र वितरण समेत	१५,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	PLMBIS तालिम	१२,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बजेट कार्यान्वयन समिक्षा कार्यक्रम	१५,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बजेट प्रस्तावमाथिको छलफल कार्यक्रम	२४,६०
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	पूर्व बजेट छलफल	२०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२१	अधिकार सम्पन्न बागमती सभ्यता एकीकृत विकास समितिलाई अनुदान	५,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२८१४२	कार्यालयको जिन्सी व्यवस्थापनको लागि घर भाडा	१९,२०
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	मन्त्रालयको परिसरमा सवारि पार्किंग निर्माण तथा विस्तार	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३११२१	महाशाखा प्रमुखको लागि चारपाइये सवारी साधन खरिद	५५,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३११२१	स्कुटर खरिद	८,४०
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३११२१	मोटरसाईकल खरिद	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३११२१	सचिवज्यूको लागि चारपाइग्रे सवारी साधन खरिद	८०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	ल्यापटप खरिद	५,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	एसी खरिद तथा जडान खर्च	८,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	मन्त्रालय को लागि नया जेनेरेटर खरिद	१९,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	कार्यालयको आवश्यकता अनुसारको मेसीनरी औजार खरिद	१४,९०
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	कार्यालयको लागि आवश्यक अन्य छुट फर्निचरहरु	१९,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	पुरानो भवन मर्मत सभार तथा रंगरोगन तथा अन्य मर्मत खर्च	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३११७१	मन्त्रालयको परिसरमा गाडी सरसफाई स्थल निर्माण तथा फलामे गेट निर्माण	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३११७१	मन्त्रालयको पर्खालमा ग्रील राख्ने कार्यक्रम/ कार्य	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३११७१	मन्त्रालयको परिसर भित्र चमेना गृह निर्माण	१०,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रादेशिक लेखा गोष्ठि	६,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	अनुभव आदानप्रदान कार्यक्रम	६,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	आन्तरिक नियन्त्रण तथा बेरुजु सम्बन्धी अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	आर्थिक प्रशासनसँग सम्बन्धित कर्मचारीहरूसँगको अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१३,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश कार्यालयमा कार्यरत कर्मचारीहरुको लागि सार्वजनिक सम्पत्ति व्यवस्थापन प्रणाली PAMS सम्बन्धी तालिम	१३,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेशको एकिकृत वित्तिय विवरण तयारी	१०,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	लेखा सम्बन्धी आवश्यक तालिमहरु	१५,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय मकवानपुर	२८१४२	कार्यालय सञ्चालन तथा गोदाम व्यवस्थापनको लागि घर भाडा	२४,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय काठमाडौं	२८१४२	कार्यालय सञ्चालन तथा गोदाम व्यवस्थापनको लागि घर भाडा	२२,८०
३०५०१०११	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	२८१४२	कार्यालय सञ्चालन तथा गोदाम व्यवस्थापनको लागि घर भाडा	९,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय चितवन	२८१४२	कार्यालय सञ्चालन तथा गोदाम व्यवस्थापनको लागि घर भाडा	६,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय धादिङ	२८१४२	कार्यालय सञ्चालन तथा गोदाम व्यवस्थापनको लागि घर भाडा	९,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय नुवाकोट	२८१४२	कार्यालय सञ्चालन तथा गोदाम व्यवस्थापनको लागि घर भाडा	८,०४
३०५०१०११	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय धादिङ	३११२१	चार पाइग्रे सवारी खरिद	४५,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय काठमाडौं	३११२१	दुई पाइग्रे सवारी खरिद मोटरसाइकल तथा स्कुटर खरिद	६,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार	६,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय चितवन	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार	६,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय धादिङ	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार	६,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय नुवाकोट	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार	६,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय मकवानपुर	३११२३	कार्यालयको लागि आवश्यक फर्निचरहरु- टेबल,कुर्सी,दराज,याँक खरिद	५,००
६०१०००१५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२७३११	कर्मचारीको निवृत्तभरण तथा अशक्त वृत्ति बापत रकम	४,००,००
६०२००००१	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२८२१२	दण्ड जरिवाना फिर्ता (अदालतहरुको धरौटी फिर्ता समेत)	२५,००
६०२००००१	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२१	अधिकार सम्पन्न बागमती सभ्यता एकीकृत विकास समितिलाई अनुदान	१०,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
६०२०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२८२११	राजस्व फिर्ता	२५,००
६०२०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२८९११	भैपरी आउने -चालु खर्च	१,००,००,००
६०२०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२८९११	थप हुनसक्ने सङ्घ सशर्त अनुदान	१,००,००,००
६०२०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२८९११	प्रदेशका निजामती कर्मचारीहरूको सामुहिक दुर्घटना तथा स्वास्थ्य बिमा प्रिमियम	५०,००
६०२०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२८९११	संघीय सरकारको समन्वयमा प्रदेशका कर्मचारीहरूका लागि वैदेशिक तालिम तथा अध्ययन भ्रमण	५०,००
६०२०००१२	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३१५११	भैपरी आउने-पूँजीगत	१,००,००,००

उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७०००११	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	त्रैमासिक/अर्धवार्षिक/वार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	१०,००
३०७०००११	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	टिम बिल्डिङ	५,००
३०७०००११	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	१०,८०
३०७०००११	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	अन्य मेशिनरी औजार खरिद	१०,००
३०७०००११	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	ब्राण्डेड ल्यापटप खरिद	५,००
३०७०००११	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	मन्त्रालयको लागि आवश्यक फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	७,००
३०७०००११	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	मन्त्रालय भवन मर्मत संभार	१०,००
३०७०००११	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	३१५११	पूँजीगत निर्माण तथा सुधार	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५१२	महिला तथा आमा समूहका लागि परम्परागत बाजे बजाउने तालिम, मेलम्ची-०३, सिन्धुपाल्चोक (जीत फाउण्डेशन)	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	ढाका तथा कपडा बुनाई तालिम, टोखा-०८ र उद्यमशीलता तालिम, तारकेधर-०१	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५१२	जिल्लाको आवश्यकता अनुसार सिप विकास तालिम पहिचान एवं सञ्चालन	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५१२	हस्तकला तथा सिलाई कटाई तालिम गल्ली गा.पा.	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५१२	अचार बनाउने तालिम, पाँचपोखरी थाङपाल र चौतारा साँगाचोकगढी न.पा.	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५१२	डम्फु लगायत जनजाती साँस्कृतिक बाजा उत्पादन तथा वाद्यवादन तालिम, चौतारासाँगाचोकगढी न.पा.	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५१२	उद्यमशीलता तालिम जुगल गा.पा. र चौतारासाँगाचोक-०६	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	चेपाङ समुदायका महिलालाई सिलाई कटाई तालिम राकसिराङ	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	महिला सीप विकास तालिम तारकेधर-०१ र सिलाई कटाई तालिम, टोखा-०८	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	महिलाहरूका लागि सीपमूलक तालिम, काठमाण्डौ क्षेत्र नं. ५ अन्तर्गतको काठमाण्डौ म.न.पा. बुढानिलकण्ठ न.पा., टोखा न.पा.को ४ स्थानमा	३०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	काठको ठेकी बनाउने तालिम	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५१२	स्यामा पाङगा स्यादे बुन्ने तालिम, नौकुण्ड-०६ को सरस्युङ्ग, गोसाईकुण्ड-०५ को मार्खु, उत्तरगया-०१, तिरु र आमाछोदिङमो गा.पा.-०२	७,२०
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५१२	सिलाई बुनाई तालिम, आमाछोदिङमो-०४, पाजुङ र ०५, गोलजुङ्ग	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५१२	जिल्लाको आवश्यकता अनुसार सिप विकास तालिम पहिचान एवं सञ्चालन	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५१२	ढाका बुनाई तालिम लिसंखु गा.पा.	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	गृहश्रमिक महिलाहरूका लागि सीपविकास तालिम, का.म.न.पा.-०३	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	महिला उद्यमशीलता तथा सीपमूलक तालिम, बुढानिलकण्ठ-०९	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	एडभान्स गार्मेन्ट तालिम	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५१२	गलैचा बुनाई तालिम, चौतारासाँगाचोकगढी, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५१२	महिला उद्यमशीलता तालिम सिन्धुपाल्चोक, चौतारा-०६	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५१२	युवा, महिला तथा दलितलाई परम्परागत मौलिक लोकबाजा तालिम, लिसंखुपाखर गा.पा.१ र २	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	दलित समुदायको युवा तथा महिलाहरुका लागि सुनचौँदीका गरगहना बनाउने तालिम	१५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	एकल महिला संघको सहकार्यमा उद्यमशील तालिम, बनेपा र अचार बनाउने सम्बन्धी तालिम, बेथानचोक	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	युवा तथा विद्यार्थीहरुका लागि ह्यान्डिक्raft तालिम, पाँचखाल, काभ्रे	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	हस्तकला सम्बन्धी सीप विकास तालिम, रोशी गा.पा. र थाङ्गा लेखन तालिम, खानीखोला गा.पा.	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	महिला उद्यमशीलता तथा सीप विकास तालिम ३ स्थानमा, तीमाल-०४, काभ्रे	२०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	जिल्लाको आवश्यकता अनुसार सिप विकास तालिम पहिचान एवं सञ्चालन	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	जिल्लाको आवश्यकता अनुसार सिप विकास तालिम पहिचान एवं सञ्चालन	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	सुनचौँदीका गरगहना बनाउने दलित समुदायको युवा तथा महिला उद्यमीहरुका लागि आवश्यक प्रविधि हस्तान्तरण	२०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	जिल्लाको आवश्यकता अनुसार सिप विकास तालिम पहिचान एवं सञ्चालन	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५१२	जडिबुटी प्रशोधन तालिम, पाँचपोखरी थाङपाल	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	माझी समुदायका लागि उद्यमशीलता तथा सीपमूलक तालिम बकैया गा.पा.	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	राष्ट्रिय अपाङ्ग महासंघ बागमती प्रदेशसँगको सहकार्यमा अपाङ्गहरुलाई सीप विकास तालिम	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	गलैँचा बुनाई तालिम	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५१२	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम सञ्चालन सहयोगी, प्रति जिल्ला ३ जना, कार्यसम्पादन मासिक प्रगती अनुसार)	८,०४
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५१२	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम सञ्चालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	१२,०५
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५१२	प्राकृतिक रेशा प्रबर्द्धन कार्यक्रम, मेलम्ची, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५१२	गलैँचा बुनाई तालिम, त्रिपुरासुन्धरी-०६, ,मेलम्ची-११ र जुगल गाउँपालिका	१५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम सञ्चालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	१२,०५
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५१२	सावुन बनाउने तालिम ककनी-०४ र कपाल काटने तथा ब्युटिसियन तालिम दुप्चेधर-गा.पा.	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५१२	कृषि औजार तथा धातुको भाँडा बनाउने तालिम, किस्पाङ गा.पा.	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५१२	प्लम्बर र इलेक्ट्रिसियन सम्बन्धी तालिम, राप्ती-११	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	दलित, युवा, महिलाहरुका लागि ह्यान्डिक्raft तालिम, दक्षिणकाली	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५१२	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम सञ्चालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	१२,०५
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५१२	भक्तपुरे काष्ठकला सम्बन्धी सीप विकास तालिम, चितवन	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५१२	बाँसबाट तयार हुने सामग्री तथा काष्ठकला सम्बन्धी तालिम, इच्छाकामना गा.पा.	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५१२	उद्यमशीलता र सीपमूलक तालिम, माडी न.पा.	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५१२	युवा तथा महिलाहरुका लागि उद्यमशीलता तालिम, खैरहनी	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५१२	नेपाल चेम्बर अफ कमर्स, चितवनको सहकार्यमा महिला उद्यमीहरुका लागि सीप तथा क्षमता विकास तालिम, भरतपुर-०३	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५१२	जिल्लाको आवश्यकता अनुसार सिप विकास तालिम पहिचान एवं सञ्चालन	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	उद्यमशीलता तथा सिपविकास तालिम, बुढानिलकण्ठ न.पा.	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	एडभान्स सिलाई बुनाई तालिम बुढानिलकण्ठ १ र युवाहरुको सीप विकास तालिम, बुढानिलकण्ठ	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	व्यवसायिक पन्ने बाजा प्रशिक्षण तालिम, तारकेश्वर-०५	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम सञ्चालन सहयोगी, प्रति जिल्ला ३ जना, कार्यसम्पादन मासिक प्रगती अनुसार)	१२,०५
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	मोतिदेवी स्मृति केन्द्र, काठमाण्डौ सहकार्यमा खेर गइरहेको बोतल कलात्मक पेन्टिङ गर्ने प्रशिक्षण	५,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	२२५१२	नेपाल उद्योग वाणिज्य महासंघको सहकार्यमा दक्ष जनशक्ति उत्पादनका लागि सीप परीक्षण सहितको तालिम	१०,१५
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	२२५१२	विदेशबाट फर्किएका युवाहरु (रिटर्नी) का लागि उद्यमशीलता तालिम	५,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	२२५१२	साना तथा लघु उद्यमीहरुलाई E-commerce सम्बन्धी तालिम	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	एडभान्स सिलाई बुनाई तालिम तारकेश्वर-०४	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	दिदी फाउण्डेशनको सहकार्यमा महिलाहरुको सशक्तिकरण तथा सीप विकास तालिम, बुढानिलकण्ठ न.पा.	३०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५१२	काष्ठकला सम्बन्धी तालिम किस्पाङ गा.पा.	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	युवाहरुको उद्यमशीलता तालिम, चन्द्रागिरी-१ र ब्युटिसियन सम्बन्धी तालिम का.म.पा.-१०	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५१२	काठको डिस्पोजेबल काँटा, चम्चा, आइसक्रिम स्टिक, मेडिटेसन स्टिक बनाउने तालिम, बेलकोटगढी-१०	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५१२	ढाका बुनाई तालिम, बिदुर-०४, नुवाकोट र हस्तकला तालिम लिखु-गा.पा.	७,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	सिलाई कटाई सीप विकास तालिम, रोसी-०९, मण्डनदेउपुर-०९ र बेथानचोक-०५	९,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५१२	महिला उद्यमी संघको सहकार्यमा महिला उद्यमीहरुको हस्तकला तथा स्थानीय उत्पादन सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि तालिम कार्यक्रम, नुवाकोट	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५१२	जिल्लाको आवश्यकता अनुसार सीप विकास तालिमको पहिचान एवं तालिम सञ्चालन	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	सामुदायिक कम्पोजिट मार्फत दिगो जैविक फोहोर व्यवस्थापन तालिम २ स्थान, नागार्जुन न.पा.(पदम समाज)	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	केराको रसामा आधारित उद्यमशीलता तालिम र गिफ्ट तथा कुशन बनाउने तालिम, नागार्जुन-०१	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५१२	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	१२,०५
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५१२	जिल्लाको आवश्यकता अनुसार सिप विकास तालिम पहिचान एवं सञ्चालन	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५१२	गलैँचा उत्पादन सम्बन्धी तालिम गंगाजमुना गा.पा.	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५१२	उनी धागो प्रवर्द्धन तालिम रुबिभ्याली, धादिङ	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५१२	ढाका बुनाई तालिम, ज्वालामुखी, गा.पा.	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५१२	पथ्थर रत्न एडभान्स तालिम	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम सञ्चालन सहयोगी, प्रति जिल्ला ३ जना, कार्यसम्पादन मासिक प्रगती अनुसार)	१२,०५
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५१२	उद्यमशीलता विकास तालिम, थाक्ने गा.पा. र अचार बनाउने तालिम, धादिङ	६,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५१२	हस्तकला तथा सिलाई कटाई तालिम गल्छी गा.पा. र हस्तकला तथा सीपमूलक तालिम धुनिवेशी न.पा.	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५१२	निगालो वेद बाँस प्रशोधन तालिम, गंगाजमुना-०१, धादिङ	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	ब्युटी पार्लर सम्बन्धी तालिम, बनेपा र बेथानचोक-०५	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	दलित समुदायको युवा तथा महिलाहरुका लागि उद्यमसिलता विकास तालिम	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	थाङ्गा लेखन तालिम, चौँरिदेउराली, काभ्रे	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५१२	सजावट सामग्री (गिफ्ट) बनाउने सम्बन्धी तालिम, भक्तपुर	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५१२	जडीबुटी प्रशोधन तथा नेपाली कागज उद्योग व्यवस्थापन कार्य, गौरीशंकर गा.पा.-६, दोलखा	५०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५१२	नेपाली कागज उद्योग प्रवर्द्धन कार्यक्रम, भीमेश्वर न.पा.-६, दोलखा	१५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५१२	जिल्लाको आवश्यकता अनुसार सीप विकास तालिमको पहिचान एवं तालिम सञ्चालन	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम सञ्चालन सहयोगी, प्रति जिल्ला ३ जना, कार्यसम्पादन मासिक प्रगती अनुसार)	१२,०५
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५१२	महिलाहरुका लागि बारिष्टा तालिम मध्यपुर थिमि-०४ र मिठाई बनाउने तालिम चाँगुनारायण-०५	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५१२	आलु चिप्स, भुजिया, दालमोठ बनाउने तालिम भक्तपुर न.पा. र नेवारी परिकार बनाउने तालिम मध्यपुर थिमि	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५१२	महिला उद्यमशिलता तालिम सूर्यविनायक-०८ र ब्युटी पार्लर तालिम, भक्तपुर न.पा.	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५१२	हस्तकला र सीपमूलक सम्बन्धी तालिम सूर्यविनायक न.पा. तथा भक्तपुर न.पा.	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	ललितपुर सुन चाँदी व्यवसायी संघको सहकार्यमा रत्नपथरमा मुर्ति कुट्ने तालिम	७,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५१२	सेरामिक तालिम, भक्तपुर	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५१२	हाते तानबाट कपडा बुनाई तालिम, मध्यपुर थिमि.न.पा.-०७	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५१२	थाङ्गा बनाउने तालिम, चाँगुनारायण, भक्तपुर	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५१२	आलु चिप्स बनाउने तालिम, बैतेध्वर र अचार बनाउने तालिम, दोलखा	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५१२	महिला सिप सिकाई सिलाई कटाई तालिम, शैलुङ-दोलखा	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५१२	पराल र खोस्टाको चकटी, चप्पल र दरी बनाउने तालिम, भिमेश्वर-०२, दोलखा	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५१२	ढाका बुनाई तालिम, कालिञ्चोक गाउँपालिका	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	मकैको खोस्टा तथा वेदबाँसबाट घरायसी सजावट सामग्री बनाउने तालिम, गोदावारी-१०	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५१२	जिल्लाको आवश्यकता अनुसार सिप विकास तालिम पहिचान एवं सञ्चालन	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	महिलाहरुका लागि हस्तकला सम्बन्धी तालिम, ठेचो, ललितपुर र महिला तथा युवाहरुलाई सीपमूलक तालिम, ललितपुर-२८	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५१२	अल्लो प्रसोधन तथा वस्तु उत्पादन तालिम,दोरम्बा शैलुङ,रामेछाप	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	महिलाहरुका लागि ब्याग तथा जुत्ता बनाउने तालिम, ललितपुर	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	महिलाहरुका लागि ढाका बुनाई तालिम, गोदावारी न.पा.	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	डम्फु बनाउने तालिम, कोन्जोस्योम गा.पा.	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	ललितपुर सुन चाँदी व्यवसायी संघको सहकार्यमा परम्परागत बुझा काट्ने तालिम	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५१२	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम सञ्चालन सहयोगी, प्रति जिल्ला ३ जना, कार्यसम्पादन मासिक प्रगती अनुसार)	८,०४
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५१२	ललितकला प्रज्ञा प्रतिष्ठानको सहकार्यमा थाङ्गा तथा गलैचा तालिम,सुनापती,रामेछाप	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५१२	निगालो वेद बाँसबाट बस्तु उत्पादन तालिम,उमाकुण्ड गाउँपालिका,रामेछाप	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५१२	सिलाई कटाइ तथा बुनाइ तालिम, तामाकोशी गा.पा. दोलखा	२०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५१२	उद्यमशीलता तथा सीप विकास तालिम, लिखु तामाकोशी-७, रामेछाप	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५१२	पन्चेबाजा बजाउने तालिम सञ्चालन, तामाकोशी गा.पा. दोलखा	२०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५१२	नेपाली कागज उत्पादन तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, विगु गा.पा.-८, दोलखा	२०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५१२	महिला उद्यमशिल तथा सिप विकास तालिम,खाडादेवी गाउँपालिका,रामेछाप	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५१२	सिलाई बुनाई तथा बुटिक तालिम,मन्थली,रामेछाप	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५१२	व्यूटिसियन एडभान्स तालिम,मन्थली,रामेछाप	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५१२	गलैचा प्रवर्द्धन कार्यक्रम,दोरम्बा शैलुङ,रामेछाप	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५१२	बारिस्टा तथा बेकरी सम्बन्धी तालिम, मन्थली न.पा.	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	ढाका बुनाई तालिम, ललितपुर-१४	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५१२	बाँस निगालोबाट फर्निचर बनाउने तालिम, कालिञ्चोक	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	वेद बाँसबाट हस्तकला सामग्री बनाउने तालिम, कोन्जोस्योम र जुत्ता चप्पल बनाउने तालिम, महाकाल, ललितपुर	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५१२	अचार बनाउने तालिम दु.न.पा र तीनपाटन गा.पा.	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	२२५१२	गलैचा बुनाई तालिम, तिमाल-०४, काभ्रे	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	२२५१२	डम्फु, ढोको तथा मुढा बनाउने तालिम, तिमाल गा.पा.	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५१२	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम सञ्चालन सहयोगी, प्रति जिल्ला ३ जना, कार्यसम्पादन मासिक प्रगती अनुसार)	१२,०५
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	जिल्लाको आवश्यकता अनुसार सिप विकास तालिम पहिचान एवं तालिम सञ्चालन	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	युवाहरुका लागि सूचना प्रविधि तालिम तथा आय आर्जन कार्यक्रम, महालक्ष्मी ०१ र १०	२५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५१२	थामी महिलाहरुका लागि सिलाई कटाई तालिम, विगु गाउँपालिका-०६	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५१२	४ ओटा विद्यालयहरु तथा २ ओटा क्याम्पसमा उद्यमशीलता तथा नवप्रवर्तन सम्बन्धी सीपमूलक तालिम	७,५०
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५१२	कलाघर सिन्धुलीको सहकार्यमा हस्तकला, चित्रकला र प्रस्तरकला सम्बन्धी तालिम कार्यक्रम	९,७५
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	युवा तथा महिलालाई उद्यमशीलता सिपमूलक तालिम, ललितपुर क्षेत्र नं.२(२) र ललितपुर उ.बा.संघको सहकार्यमा युवा तथा नवउद्यमीलाई सिपमूलक तालिम	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५१२	वनकला तालिम दुधौली न.पा. र तीनपाटन गा.पा.	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५१२	खाद्य प्रशोधन सम्बन्धी तालिम सिन्धुली	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५१२	बाँस तथा काष्ठकला सम्बन्धी तालिम दुधौली न.पा., कमलामाई न.पा. र तीनपाटन गा.पा.	१०,८०
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५१२	युवा तथा महिलाहरुका लागि सिपमूलक उद्यमशीलता तालिम, हरिहरपुरगढी गा.पा.	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५१२	पुस्टकारि तथा ललितप बनाउने तालिम, दु.न.पा. ४ र ९	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५१२	ढाका कपडा बुनाई सम्बन्धी तालिम, सुनकोशी गा.पा.	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	युवाहरूका लागि बारिष्टा तथा बेकरी तालिम, गोदावारी, ललितपुर	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५१२	थाकल, काँस, पटेरबाट हस्तकला सामग्री बनाउने सम्बन्धी तालिम, दुधौली	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५१२	क्याम्पसमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूलाई फोटोग्राफी तथा भिडियोग्राफी सम्बन्धी तालिम, दुधौली	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५१२	डम्फु तथा मादल बनाउने तालिम जिल्लाभर	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५१२	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम सञ्चालन सहयोगी, प्रति जिल्ला ३ जना, कार्यसम्पादन मासिक प्रगती अनुसार)	१२,०५
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५१२	मोटरसाइकल र मोबाइल मर्मत सम्बन्धी तालिम	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५१२	वेद बाँसबाट हस्तकला सामग्री बनाउने तालिम, मरिण गा.पा.	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५१२	इलेक्ट्रोनिक सामान मर्मत सम्बन्धी तालिम	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५१२	थाङ्गा लेखन तालिम, मरिण गा.पा. र घ्याङलेख गा.पा.	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५१२	जिल्लाको आवश्यकता अनुसार सिप विकास तालिम पहिचान एवं सञ्चालन	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५१२	मोबाइल ल्यापटप मर्मत सम्बन्धी तालिम, दुधौली न.पा. भर	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५१२	जडिबुटी उत्पादन तथा प्रशोधन सम्बन्धी तालिम, फिक्कल गा.पा.	५,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन क्षेत्रमा भएका विभिन्न उपलब्धिहरूका विषयमा सम्बन्धित सरोकारवालाहरूसँग अनुभव आदान प्रदान कार्यक्रम	५,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	नीति निर्माणका लागि सरोकारवाला निकायहरूसँग नीति संवाद तथा अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	बोटे, माझी, हायु, मुसहर र वनकरीया समुदायका लागि स्वरोजगार परियोजना	१,२५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	उद्यमशीलता प्रवर्द्धनका लागि रेडियो सचेतना कार्यक्रम, मकवानपुर	५,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	नवप्रवर्तन उद्यमी सम्मान कार्यक्रम	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	बोटे, माझी, हायु, मुसहर र वनकरीया समुदायका लागि स्वरोजगार परियोजना	१,५०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५२२	सेस्ता सुधार एवम् व्यवस्थापन कार्यक्रम	५,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	उपभोक्ता सचेतना कार्यक्रम	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	जिल्लास्तरमा नियमित बजार/व्यापार/व्यवसाय अनुगमन	५,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	स्थानीय उत्पादनको ब्राण्डिङ र प्रमाणिकरण मापदण्ड तयारी तथा प्रणालीको विकास	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	बोटे, माझी, हायु, मुसहर र वनकरीया समुदायका लागि स्वरोजगार परियोजना	७५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	महिलाहरूद्वारा उत्पादन गरिएका खानेकुरा सामानहरूको स्टल लगायत दीर्घकालीन बजार व्यवस्थापन महालक्ष्मी न.पा. ९, ललितपुर	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	सरोकारवालाको सहकार्यमा गो लोकल कार्यक्रम भक्तपुर	५,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेशको अधिकार कार्यान्वयनका सवालमा उद्योग तथा वाणिज्य क्षेत्र विषयक छलफल तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	बोटे, माझी, हायु, मुसहर र वनकरीया समुदायका लागि स्वरोजगार परियोजना	२,००,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हक-हित संरक्षण सम्बन्धी प्रादेशिक कानून तर्जुमा तथा छलफल कार्यक्रम	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	SME Start ups, Export Industry, Green Industry नीतिगत सिफारिस अध्ययन	५,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	अनुसन्धान तथा विकास(उद्यमशीलता र नवप्रवर्तन)	२५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२९	जुनार मेला तथा प्रदर्शनी, गोलबजार-०४	५,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२९	सरोकारवालाको साझेदारीमा प्रदेश स्तरीय महिला उद्यमी सम्मेलन	५,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२९	सरोकारवालाको साझेदारीमा स्टार्ट अप र नवप्रवर्तन उद्यमी विकास सम्मेलन	१०,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२९	सरोकारवालाको सहकार्यमा प्रदेशस्तरीय हस्तकला प्रवर्द्धन मेला र औद्योगिक प्रदर्शनी	१५,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२९	स्थिर पुँजी बाहेक बिस लाखसम्म लगानीमा सञ्चालित लघु उद्यमी, हस्तकला एवं उत्पादनमुलक उद्योगहरुलाई (डेडिकेटेड र फिडर बाहेक) सिन्धुली र ललितपुर जिल्लामा विद्युत महशुलमा ५० प्रतिशतमा सहूलियत	५०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२९	साना तथा मझौला व्यापार मेला प्रवर्धन भक्तपुर	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२९	भक्तपुर उद्योग वाणिज्य संघको सहकार्यमा व्यापार मेला संचालन	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२९	सरोकारवालाको सहकार्यमा औद्योगिक प्रदर्शनी/रोजगार मेला तथा विभिन्न मेला आयोजना	७,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	Business Friendly Regulatory Reform तालिम	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	लघु, घरेलु तथा साना उद्योगहरुको प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण(उद्यमीको ५० प्रतिशत लगानी साझेदारी)	३०,९७
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२६४२३	झाई क्लिनर्स उद्योगका लागि प्रविधि हस्तान्तरण, नागार्जुन न.पा.	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२६४२३	बारिष्ठा तथा वेकारी सञ्चालनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण, तारकेश्वर न.पा. र नागार्जुन न.पा.	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२६४२३	नेवारी खाना प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण, इचंगुनारायण	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२६४२३	चाकु उद्योग स्थापनाका लागि प्रविधि हस्तान्तरण टोखा न.पा.	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	मोटरसाइकल वर्कशपका लागि प्रविधि हस्तान्तरण, बागमती गा.पा.-०७, गिन्धी	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२६४२३	माटोको भौडा पोल्ने भट्टी स्तरोन्नतीका लागि प्रविधि हस्तान्तरण, मध्यपुर थिमि न.पा.	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२६४२३	परम्परागत तामाङ खाना प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण, संखरापुर-०३, काठमाडौं	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	लघु, घरेलु तथा साना उद्योगहरुको प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण (उद्यमीको ५० प्रतिशत लगानी साझेदारी))	३५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	जिल्ला दुग्ध सहकारी संघको साझेदारीमा आइसक्रिम बनाउने मेशिन प्रविधि हस्तान्तरण, हेटौँडा	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२६४२३	फलाम पगाल्ने भट्टीस्तरोन्नतीका लागि प्रविधि हस्तान्तरण	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२६४२३	लघु, घरेलु तथा साना उद्योगहरुको प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण (उद्यमीको ५० प्रतिशत लगानी साझेदारी))	३४,९९
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	केराको रेसाबाट कागज उद्योगका लागि प्रविधि हस्तान्तरण, मकवानपुर गढी	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	रैथाने बाली(कोदो फापर लगायत) प्याकेजिङ तथा ब्राण्डिङका लागि प्रविधि हस्तान्तरण, भिमफेदी-०४	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	फलफूल जुस तथा वाइन उद्योगका लागि प्रविधि हस्तान्तरण, इन्द्रसरोवर	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२६४२३	लघु, घरेलु तथा साना उद्योगहरुको प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण(उद्यमीको ५० प्रतिशत लगानी साझेदारी)	२५,१८

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२६४२३	घरेलु तथा साना उद्योग महासंघ, नुवाकोटसँगको साझेदारीमा प्रविधि हस्तान्तरण	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२६४२३	तेल मिल सञ्चालन लागि प्रविधि हस्तान्तरण, गोकर्णेश्वर-०४, काठमाडौं	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२६४२३	लघु, घरेलु तथा साना उद्योगहरूको प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण(उद्यमीको ५० प्रतिशत लगानी साझेदारी)	३५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२६४२३	अदुवा र बेसार प्रशोधन सम्बन्धी प्रविधि हस्तान्तरण, दुधौली-१,२,९,१२,१३,१४ र तीनपाटन गा.पा.७,८ र ९	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२६४२३	बाँसजन्य उद्योग (टुथपिक, सिन्का, स्टिक) का लागि प्रविधि हस्तान्तरण दुधौली न.पा. र तीनपाटन -०९	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२६४२३	साबुन तथा सरफ उद्योगका लागि प्रविधि हस्तान्तरण तीनपाटन गा.पा. र गोलजोर गा.पा.	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२६४२३	रैथाने अन्न प्याकेजिङ तथा ब्राण्डिङ उद्योगका लागि प्रविधि हस्तान्तरण, क.न.पा.-०६, सिन्धुली	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२६४२३	कागज उद्योगका लागि प्रविधि हस्तान्तरण, दुधौली न.पा.	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२६४२३	केरा तथा प्राकृतिक रेशाबाट सामान उत्पादनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण दुधौली न.पा. १	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	२६४२३	इयम्भल कृषि फर्म उद्योग, बनेपा-१३ काभ्रेलाई कृषि उपज प्रशोधनका लागि सुकाउने मेशिन प्रविधि हस्तान्तरण	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२६४२३	लघु, घरेलु तथा साना उद्योगहरूको प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण(उद्यमीको ५० प्रतिशत लगानी साझेदारी)	२५,४९
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२६४२३	हरित नगरका लागि प्लाष्टिक चेप्ने मेशिन प्रविधि हस्तान्तरण, बुढानिलकण्ठ-१३	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	२६४२३	बेलको जुस तथा फलफूल जुस उद्योगका लागि प्रविधि हस्तान्तरण, भुम्लु, काभ्रे	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२६४२३	सौन्दर्य प्रशाधन उद्योगलाई प्रविधि हस्तान्तरण क.न.पा.-०५, सिलामे	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	२६४२३	महिला कृषक समूहका लागि दुना टपरी बनाउने आधुनिक मेशिन हस्तान्तरण, बेथानचोक-०१	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, चितवन चितवन	२६४२३	दुना टपरी तयारी गर्ने लघु उद्योगलाई साझेदारीमा प्रविधि हस्तान्तरण, रत्ननगर-१०, हरिहरटोल	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, चितवन चितवन	२६४२३	उनको धागो काटने मेशिनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण इच्छाकामना र दुना टपरी बनाउने मेशिन हस्तान्तरण, रत्ननगर-१०	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, चितवन चितवन	२६४२३	लघु, घरेलु तथा साना उद्योगहरूको प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण(उद्यमीको ५० प्रतिशत लगानी साझेदारी)	३०,४२
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	२६४२३	लघु, घरेलु तथा साना उद्योगहरूको प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण (उद्यमीको ५० प्रतिशत लगानी साझेदारी))	३५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, धादिङ धादिङ	२६४२३	लघु, घरेलु तथा साना उद्योगहरूको प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण (उद्यमीको ५० प्रतिशत लगानी साझेदारी))	२५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, धादिङ धादिङ	२६४२३	रैथाने बाली(दाल, गेडागुडी, अन्न) प्रशोधन, ग्रेडिङ र प्याकेजिङ सम्बन्धी उद्योगका लागि प्रविधि हस्तान्तरण सिद्धलेख-०४ र हस्तकला उद्योगका लागि प्रविधि हस्तान्तरण, थाक्ने-०१	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२६४२३	लघु, घरेलु तथा साना उद्योगहरूको प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण(उद्यमीको ५० प्रतिशत लगानी साझेदारी)	२०,६२
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२६४२३	लघु, घरेलु तथा साना उद्योगहरूको प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण (उद्यमीको ५० प्रतिशत लगानी साझेदारी))	२४,९७
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२६४२३	तरकारी तथा फलफूल प्रशोधन उद्योगका लागि प्रविधि हस्तान्तरण चौतारासाँगाचोकगढी-१४, सिन्धुपाल्चोक	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२६४२३	ढाका बुनाई सम्बन्धी प्रविधि हस्तान्तरण, विदुर न.पा.०४	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२६४२३	जुस प्रशोधनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण, दु.न.पा.४ र ९	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२६४२३	ब्लक उद्योगका लागि प्रविधि हस्तान्तरण	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२६४२३	लघु, घरेलु तथा साना उद्योगहरूको प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण(उद्यमीको ५० प्रतिशत लगानी साझेदारी)	१५,७९
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२६४२३	लघु, घरेलु तथा साना उद्योगहरूको प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण(उद्यमीको ५० प्रतिशत लगानी साझेदारी)	२०,१७
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२६४२३	तामा पित्तलको सामग्री उत्पादन गर्ने उद्योगलाई प्रविधि हस्तान्तरण, चन्द्रागिरी न.पा.	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२६४२३	स्टेड दुग्धा कटाई तथा मेशिन वितरण, विगु-०६, दोलखा	९,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२६४२३	पानी फ्याक्ट्रीका लागि प्रविधि हस्तान्तरण, गोलजोर-०७, खुर्कोट	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२६४२३	दुना टपरी उद्योगका लागि प्रविधि हस्तान्तरण(समाज परिवर्तन), बलेफी-०४, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२६४२३	दुना टपरी उद्योगका लागि प्रविधि हस्तान्तरण	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२६४२३	जुनारको जुस बनाउनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण, गोलजोर गा.पा.	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२६४२३	पानी प्रशोधन उद्योगका लागि प्रविधि हस्तान्तरण सुनकोशि गा.पा.-०२	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२६४२३	फलफूलबाट उत्पादित वाइन उद्योगका लागि प्रविधि हस्तान्तरण, फिक्कल गा.पा. १, दमर	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२६४२३	पानी प्रशोधन उद्योगका लागि प्रविधि हस्तान्तरण, फिक्कल गा.पा.	५,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३१११२	रामेछाप हस्तकला संघको सहकार्यमा कोशेली घर निर्माण, मन्थली-०१, रामेछाप	२०,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३१११२	कोशेली घर निर्माण, हेटौडा-१०	२०,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३१११२	कोशेली घर निर्माण, राप्ती	२०,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३१११२	सिन्धुली उद्योग वाणिज्य संघको सहकार्यमा कोशेली घर निर्माण, क.न.पा.६	२०,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३१११२	कोशेली घर निर्माण, मेलम्ची-०७, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३१११२	कोशेली घर निर्माण, लिखु-०१, खानिगाउँ, नुवाकोट	२०,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३१११२	गुन्द्रक तथा मस्यौरा उद्योग प्रवर्द्धनका लागि विक्री केन्द्र ट्रस निर्माण हेटौडा-१२, आँपघाघ, घलेटोल	२०,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३१११२	स्थानीय उत्पादन संकलन तथा विक्री केन्द्र निर्माण (ट्रस), दुधौली-११, शनिबारे, सिन्धुली	१५,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३१११२	स्थानीय उत्पादन संकलन केन्द्र, दु.न.पा.-०९, खिर्यानी, सिन्धुली	१०,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३१११२	स्थानीय उत्पादन संकलन तथा विक्री केन्द्र निर्माण (ट्रस), दुधौली-०४, खनिया	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३१११२	भगवती साझा सहकारी कोशेली घर निर्माण राप्ति ४	१०,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३१११२	कोशेली घर निर्माण, खनियाखर्क, गोलबगर-०५, सिन्धुली	२०,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३१११२	उद्योग वाणिज्य संघको सहकार्यमा स्थानीय उत्पादन संकलन तथा बिक्री केन्द्र (ट्रस) निर्माण, तीनपाटन-११, चकमके	१०,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३११२२	Business Incubation Centre स्थापना सञ्चालनमा सहयोग तथा प्रविधि खरिद	२०,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३११२२	उ.बा.संघ चितवनको सहकार्यमा बिजनेस इन्क्यूबेशन सेण्टर स्थापना	१०,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	बागमती प्रदेशमा उद्योग क्षेत्रको संभाव्यता (तुलनात्मक लाभका दृष्टिले) सम्बन्धी अध्ययन	१०,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	उद्योग तथा वाणिज्य दर्ता फाइल डिजिटाइज कार्य	३५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५९	एक कार्यालय एक बस्तु विकास केन्द्र	१०,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३११५९	सौस्क्रृतिक औद्योगिक ग्राम पूर्वाधार निर्माण, चाँगुनारायण न.पा, भक्तपुर	३०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५९	एक कार्यालय एक बस्तु विकास केन्द्र	१०,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३११५९	डकाह बजार केन्द्र विकास तथा प्रवर्द्धन	२५,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३११५९	भिमान बजार केन्द्र विकास तथा प्रवर्द्धन	२५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५९	एक कार्यालय एक बस्तु विकास केन्द्र	१०,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३११५९	मरिणछाप बजार केन्द्र विकास तथा प्रवर्द्धन, सिन्धुली	२५,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३११५९	झनझने बजार केन्द्र विकास तथा प्रवर्द्धन, सिन्धुली	२५,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३११५९	झुरझुरे बजार केन्द्र विकास तथा प्रवर्द्धन, मकवानपुर	२५,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३११५९	औद्योगिक ग्राम पूर्वाधार निर्माण, निलकण्ठ न.पा.धादिङ	३०,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३११५९	औद्योगिक ग्राम पूर्वाधार निर्माण, वकैया गा.पा.मकवानपुर	३०,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३११५९	भण्डारा बजार केन्द्र विकास तथा प्रवर्द्धन, चितवन	२५,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३११५९	औद्योगिक ग्राम पूर्वाधार निर्माण इन्द्रावती गा.पा.सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३११५९	औद्योगिक ग्राम पूर्वाधार निर्माण मण्डनदेउपुर न.पा.काभ्रे	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३११५९	औद्योगिक ग्राम पूर्वाधार निर्माण, शिवपुरी गा.पा. नुवाकोट	५०,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३११५९	औद्योगिक ग्राम पूर्वाधार निर्माण दुधौली न.पा. सिन्धुली	१,८०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५९	एक कार्यालय एक बस्तु विकास केन्द्र	१०,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३११५९	एक स्थानीय तह एक प्रमुख उद्योग	२,२५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५९	एक कार्यालय एक बस्तु विकास केन्द्र	१०,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३११५९	खोरभन्ज्याङ बजार केन्द्र विकास तथा प्रवर्द्धन	५०,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३११५९	हात्तीसुँढे बजार केन्द्र विकास तथा प्रवर्द्धन	२५,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३११५९	एक वडा एक उद्यम	२,३४,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	एक कार्यालय एक बस्तु विकास केन्द्र	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	एक कार्यालय एक बस्तु विकास केन्द्र	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	एक कार्यालय एक बस्तु विकास केन्द्र	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९	लघु उद्योग लक्षित साझा उद्यमी केन्द्र निर्माण, नमोबुद्ध न.पा.काभ्रे	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९	एक कार्यालय एक बस्तु विकास केन्द्र	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	एक कार्यालय एक बस्तु विकास केन्द्र	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५९	एक कार्यालय एक बस्तु विकास केन्द्र	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	एक कार्यालय एक बस्तु विकास केन्द्र	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५९	एक कार्यालय एक बस्तु विकास केन्द्र	१०,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३११५९	हस्तकलाग्राम घोषणा तथा निर्माण, ललितपुर	३०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	स्थानीय उत्पादन सामग्री बिक्रीका लागि ट्रस भवन निर्माण, तीनपाटन-११, चकमके बजार	१०,००
३०७००१२१	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	प्रदेश भित्रका जग्गा प्रशासनमा कार्यरत प्राविधिक कर्मचारीहरुको लागि Land Management Training Centre को प्राविधिक सहयोग लिई जग्गा प्रशासन सम्बन्धी तालिम कार्यक्रम	१०,००
३०७००१२१	मालपोत कार्यालय, गोर्खा ललितपुर	२२५२२	स्रेस्ता सुधार एवम् व्यवस्थापन कार्यक्रम	८,००
३०७००१२१	भूमि सुधार तथा मालपोत कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्रेस्ता सुधार एवम् व्यवस्थापन कार्यक्रम	१५,००
३०७००१२१	मालपोत कार्यालय, टोखा काठमाडौं	२२५२२	स्रेस्ता सुधार एवम् व्यवस्थापन कार्यक्रम	१०,००
३०७००१२१	मालपोत कार्यालय, साँखु काठमाडौं	२२५२२	स्रेस्ता सुधार एवम् व्यवस्थापन कार्यक्रम	१०,००
३०७००१२१	मालपोत कार्यालय, मनमैजु काठमाडौं	२२५२२	स्रेस्ता सुधार एवम् व्यवस्थापन कार्यक्रम	१०,००
३०७००१२१	मालपोत कार्यालय, कलंकी काठमाडौं	२२५२२	स्रेस्ता सुधार एवम् व्यवस्थापन कार्यक्रम	१५,००
३०७००१२१	नापी कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्रेस्ता तथा नक्सा सुधार कार्यक्रम	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००१२१	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	भूमि सम्बन्धी विषयगत समिति/सरोकारवालाहरूसँग छलफल कार्यक्रम	१०,००
३०७००१२१	नापी कार्यालय, शिखरकोट मकवानपुर	२२५२२	स्रेस्ता तथा नक्सा सुधार कार्यक्रम	६,००
३०७००१२१	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश भू उपयोग परिषद बैठक सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	१०,००
३०७००१२१	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	गुठी जग्गाको विद्युतीय अभिलेख तयारी	१०,००
३०७००१२१	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मालपोत/नापी कार्यालयका कार्यालय प्रमुखहरु तथा आर्थिक प्रशासन शाखाका प्रमुखहरुसँग अन्तरक्रिया तथा छलफल कार्यक्रम	१०,००
३०७००१२१	नापी कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	स्रेस्ता तथा नक्सा सुधार कार्यक्रम	१३,००
३०७००१२१	भूमि सुधार तथा मालपोत कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	स्रेस्ता सुधार एवम् व्यवस्थापन कार्यक्रम	१५,००
३०७००१२१	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	भूमिहीन दलित तथा सुकुम्बासिहरुको समस्या समाधानको लागि भूमि समस्या समाधान आयोगसँग समन्वय तथा छलफल	५,००
३०७००१२१	नापी कार्यालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	स्रेस्ता तथा नक्सा सुधार कार्यक्रम	१२,००
३०७००१२१	मालपोत कार्यालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	स्रेस्ता सुधार एवम् व्यवस्थापन कार्यक्रम	१५,००
३०७००१२१	मालपोत कार्यालय, शिखरकोट मकवानपुर	२२५२२	स्रेस्ता सुधार एवम् व्यवस्थापन कार्यक्रम	८,००
३०७००१२१	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	प्रदेश भूमि विधेयक सरोकारवालासँग छलफल तथा भूमि सम्बन्धी ऐन, कानून, कार्यविधि निर्माण	१०,००
३०७००१२१	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	चकलाबन्दी कार्यक्रम सन्चालन	३५,००
३०७००१२१	मालपोत कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	कार्यालय पार्टेशन	५,००
३०७०१०११	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	महालक्ष्मी नगरपालिका उद्योग वाणिज्य सँघको सहकार्यमा स्टार्टअप, इन्क्युबेशन सेण्टर स्थापना महालक्ष्मी-८, लुभु	३०,००
३०७०१०११	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	११,१४
३०७०१०११	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३११२२	कार्यालय सञ्चालनसँग सम्बन्धित मेशीनरी औजार खरिद	५,००
३०७०१०११	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३११५९	निर्देशनालय र उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, मकवानपुरको एकीकृत भवन निर्माण	२,७१,१६
३०७०१०११	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३१५११	प्राकृतिक रेशा प्रशोधन गरी रुवा बनाउने मेशिन खरिद	४०,००
३०७०१०१३	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	१०,००
३०७०१०१३	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११२२	कार्यालय सञ्चालनसँग सम्बन्धित मेशीनरी औजार खरिद	५,००
३०७०१०१३	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११२२	कार्यालय सञ्चालनसँग सम्बन्धित मेशीनरी औजार खरिद	१०,००
३०७०१०१३	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११२२	कार्यालय सञ्चालनको लागि ल्यापट, डेस्कटप, प्रिन्टर लगायतका सामान खरिद	५,००
३०७०१०१३	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११२२	नमुना कार्यालय निर्माणका लागि डिजिटल नागरिक बडापत्र टोकन सिस्टम, नेटवर्किङ, सिसिटिभी, एसी, टिभि समेत खरिद	१५,००
३०७०१०१३	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११२२	कार्यालय सञ्चालनको लागि ल्यापट, डेस्कटप, प्रिन्टर लगायतका सामान खरिद	५,००
३०७०१०१३	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११२३	फर्निचर खरिद	१०,००
३०७०१०१३	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७०१०१३	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	प्रतिक्षालय निर्माण	६,५०
३०७०१०१३	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११६१	प्रतिक्षालय तथा पार्किङ्ग सेड निर्माण	५,००
३०७०१०१३	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११६१	कार्यालय परिसर मर्मत सम्भार	५,००
३०७०१०१३	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११६१	भवन/कम्पाउण्डवाल मर्मत संभार	५,००
३०७०१०१३	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११६१	भवन/कम्पाउण्डवाल मर्मत संभार	१०,००
३०७०१०१३	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११६१	कार्यालय परिसर मर्मत सम्भार	९,००
३०७०१०१३	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११६१	ट्वाइलेट मर्मत	६,००
३०७०१०१३	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११६१	पूँजीगत निर्माण तथा सुधार	५,००
३०७०१०१३	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११६१	कार्यालय परिसर मर्मत सम्भार	५,००
३०७०१०१३	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११६१	प्रतिक्षालय तथा पार्किङ्ग सेड निर्माण	५,००
३०७०१०१३	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, चितवन चितवन	३११६१	कार्यालय परिसर मर्मत सम्भार	१२,००

कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	खाद्य स्वच्छता तथा गुणस्तर सम्बन्धि विद्यालय सचेतना कार्यक्रम	५,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	कृषि तथा पशुपन्छी सम्बन्धी गोष्ठी, दिवस, समारोह सञ्चालन	१०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	बेरूजु सम्परिक्षण सम्बन्धी कार्यशाला गोष्ठी	५,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	प्रदेशस्तरीय कृषि तथ्याङ्क भ्यालिडेशन गोष्ठी	५,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	शीतभण्डार गृह संचालन तथा व्यवस्थापन तालिम	९,९०
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	असल पशुपालन अभ्यास कार्यान्वयनका लागि सरोकारवालाहरूसँग अन्तरक्रिया	७,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	ट्राभेलिङ्ग सेमिनार	५,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सप्ताहव्यापी खोप अभियान कार्यक्रम सञ्चालन (प्रचार प्रसार सहित)	६,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मिडियाहरु मार्फत कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य सम्बन्धी जानकारीमूलक सूचना तथा प्रविधि प्रसार	५,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	कृषि सम्बन्धी निर्देशिका, कार्यविधि र मापदण्ड तयारी सम्बन्धी सरोकारवालाहरूसँग बैठक	१०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश कृषि सम्बन्धी विधेयक, नियमावलीको मस्यौदा तर्जुमा	१०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	नयाँ स्थापना हुने कार्यालयहरुको लागि एकमुष्ट बजेट	६,००,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विभिन्न संघ संस्थाहरुले सञ्चालन गर्ने कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य सम्बन्धि मेला, दिवस, महोत्सव, गोष्ठी, Conference) कार्यक्रममा सहयोग गर्ने	२०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	त्रि.वि., कृषि र पशु विज्ञान अध्ययन संस्थान, रामपुर क्याम्पस, खैरहनी चितवनमा कृषि अनुसन्धान, प्रविधि विकास र कृषि प्रसार कार्यक्रम	२५,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	राष्ट्रिय वार्षिक कृषि सर्वेक्षण सम्बन्धी स्थानीय तह एवं सरोकारवालाहरूसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१२,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	कृषि क्षेत्रमा विपदबाट क्षति पुगेका कृषकलाई राहत वितरण कार्यक्रम	५,००,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	वार्षिक स्वीकृत कार्यक्रम कार्यान्वयन अभिमुखिकरण कार्यक्रम	१०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२८१४२	कार्यालयको लागि गोदाम	२०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, चितवनको परिसरमा आधुनिक भेरेरिनरी अस्पताल निर्माण(निरन्तरता)	१०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	कृषि तथा वन विध्वविद्यालयमा BSL Lab स्थापना तथा हस्तान्तरण (बहुवर्षिय)	२,३०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	फलफुल तथा तरकारी भण्डारणका लागि साझेदारीमा शीत भण्डार निर्माण(निरन्तरता)(बहुवर्षिय)	४,००,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११२१	चारपांघ्रे सवारी साधन खरिद	१,१०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११२१	स्कुटर खरिद	१२,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	२०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	एक वडा एक पशु स्वास्थ्य क्लिनिक स्थापना(निरन्तरता)	२५,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	कर्मचारी आवास मर्मत तथा रडरोगन	५,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	कार्यालय भवनको मर्मत/रडरोगन/वायरीङ्ग	५,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	निर्माण सम्पन्न भएका शीत भण्डार गृहहरुको ईन्जिनियरिङ्ग अध्ययन संस्थान कन्सल्टेन्सी सेवा मार्फत प्राविधिक परिक्षण	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	२२५१२	दुग्धजन्य यन्त्र उपकरण मर्मत तथा सञ्चालन सम्बन्धी ३ दिने तालिम	५,९४
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	२२५१२	दुग्ध पदार्थ विविधिकरण सम्बन्धी तालिम (कृषक/ उद्यमीस्तर १ हप्ते)	६,००
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	२२५२२	चरन खर्क सुधार कार्यक्रम	१५,००
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	२२५२२	थुनेलो रोग नियन्त्रणको लागि टिप डिपिङ्ग प्रविधि प्रसार एवं सामाग्री सहयोग कार्यक्रम	७,५०
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	२२५२२	सामुदायिक साईलेज प्लान्ट स्थापना तथा सुदृढिकरण सहयोग कार्यक्रम	५०,००
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	२२५२२	उत्पादनमा प्रविधि एवम् यन्त्र सहयोग कार्यक्रम (दुग्ध उत्पादन प्रशोधन तथा बजारीकरणसँग सम्बन्धीत)	१,२४,००
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	२२५२२	दुग्ध सहकारीहरूमा आधारभूत प्रयोगशाला स्थापना सहयोग कार्यक्रम	१०,००
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	२२५२२	दुग्ध तथ्याङ्क संकलन, प्रविष्टि, विश्लेषण एवं प्रतिवेदन तयारी	१०,००
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	२२५२२	पशु आहारा अभियान कार्यक्रम	१५,००
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश स्तरिय दुग्ध किसान सम्मेलन	१०,००
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	२२५२२	दुग्धजन्य पदार्थ उपभोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	१२,००
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	३११२२	जेनेरेटर खरिद	८७,००
३१२०००१४	कृषि तालिम केन्द्र, भण्डारा, चितवन चितवन	२२५१२	अगुवा कृषकस्तर व्यवसायिक तरकारी खेती तालिम	५,५०
३१२०००१४	कृषि तालिम केन्द्र, भण्डारा, चितवन चितवन	२२५१२	कृषि व्यवसाय सहयोग (स्टार्ट अप ग्राण्ट) तालिम-पुष्प सजावट	१५,००
३१२०००१४	कृषि तालिम केन्द्र, भण्डारा, चितवन चितवन	२२५१२	कृषकस्तर फलफुल तथा तरकारी प्रशोधन सम्बन्धी तालिम	५,५०
३१२०००१४	कृषि तालिम केन्द्र, भण्डारा, चितवन चितवन	२२५१२	कृषकस्तर व्यवसायिक मौरीपालन सम्बन्धी १० दिने TOT तालिम	७,५०
३१२०००१४	कृषि तालिम केन्द्र, भण्डारा, चितवन चितवन	२२५१२	कृषि मेशिनरी मर्मत तथा संम्भार सम्बन्धि तालिम	५,५०
३१२०००१४	कृषि तालिम केन्द्र, भण्डारा, चितवन चितवन	२२५१२	अगुवा कृषकस्तर अमिलो जात फलफूल खेति तथा बगैचा व्यवस्थापन प्रविधि तालिम	५,५०
३१२०००१४	कृषि तालिम केन्द्र, भण्डारा, चितवन चितवन	२२५१२	व्यवसायिक अगुवा कृषकस्तर च्याउ खेति तालिम	५,५०
३१२०००१४	कृषि तालिम केन्द्र, भण्डारा, चितवन चितवन	२२५१२	विषादी खुद्रा विक्रेता तालिम	५,००
३१२०००१४	कृषि तालिम केन्द्र, भण्डारा, चितवन चितवन	२२५२२	डिजिटल पुस्तकालय स्थापना	५,००
३१२०००१४	कृषि तालिम केन्द्र, भण्डारा, चितवन चितवन	३११६१	तालिम हल सुदृढिकरण	८,००
३१२०००१४	कृषि तालिम केन्द्र, भण्डारा, चितवन चितवन	३११६१	कार्यालय भवन र छात्रावास मर्मत तथा रडरोगन	८,००
३१२०००१५	प्रदेश बिउ बिजन गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्र, हेटौँडा, मकवानपुर	२२५१२	बीउ उत्पादक /व्यावसायीहरूका लागि बिउ विक्रेता इजाजत पत्र सम्बन्धि तालिम	८,४०
३१२०००१५	प्रदेश बिउ बिजन गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्र, हेटौँडा, मकवानपुर	२२५२२	बीउ उत्पादक कृषकहरूका लागि गुणस्तरिय बिउ उत्पादन व्यवस्थापन सम्बन्धि घुम्ति स्थलत तालिम	५,००
३१२०००१५	प्रदेश बिउ बिजन गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्र, हेटौँडा, मकवानपुर	२२५२२	नेपालमा विकास भएका उन्मोचन उन्मुख वा पाइपलाइन वर्णशंकर मकैका जातहरूको बीउ उत्पादन प्रदर्शन (लार्ज प्लट प्रदर्शन)	६,००
३१२०००१५	प्रदेश बिउ बिजन गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्र, हेटौँडा, मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश बीउबिजन समितिको बैठक सञ्चालन	५,००
३१२०००१५	प्रदेश बिउ बिजन गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्र, हेटौँडा, मकवानपुर	२२५२२	बीउ उत्पादक समुह/सहकारीहरूलाई बीउ प्याकेजिङ्ग तथा प्रशोधन सामाग्री सहयोग(बीउ बजार प्रवर्द्धन कार्यक्रम)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०००१५	प्रदेश बिजु विज्ञान गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्र, हेटौडा, मकवानपुर	२६४२३	बीउ भण्डारण/प्रशोधन गृह निर्माण	४०,००
३१२०००१५	प्रदेश बिजु विज्ञान गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्र, हेटौडा, मकवानपुर	२८१४१	हेटौडा औद्योगिक क्षेत्रलाई जग्गाको भाडा	१८,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५१२	प्राविधिक कर्मचारीहरूको स्थलगत गोष्ठी	५,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	एक जिल्ला एक विशेष कृषि पकेट क्षेत्र कार्यक्रम (मकवानपुर, सिन्धुली, काभ्रेपलाञ्चोक, भक्तपुर, काठमाण्डौ, रसुवा र धादिङ्ग)	३,५०,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	कृषि कम्पनी/सहकारी संस्थाको ५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा स्मार्ट फार्म स्थापना (च्याउ १, पुष्प १)	६,००,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	कृषि व्यवसाय सहयोग कार्यक्रम (स्टार्टअप ग्रान्ट)- पुष्प सजावट	१,००,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	कर्जा सुरक्षण कोष मार्फत् कृषि क्षेत्रमा लगानी प्रवर्द्धन	५,००,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	वातानुकूलित प्रविधिमा च्याउ उत्पादन गर्ने कृषकहरूलाई बिद्युत महशुलमा ५०% अनुदान	५०,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	डिजिटल माटो परिक्षण उपकरण खरिद (स्थानीय तहको लागि)	५०,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	पुराना जीर्ण सवारी साधनहरूको करचुक्ता तथा लिलाम कार्यक्रम	५,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	वातावरण अनुकूलित व्यावसायिक च्याउ खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम (आ.व. २०८१/८२ को निरन्तरता)	३,००,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	विद्युत्तिय प्रणालीमा आधारित लिफ्ट सिंचाई सहयोग कार्यक्रम (आ.व. २०८१/८२ को निरन्तरता)	१,००,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	पुष्प क्षेत्रको आत्मनिर्भरताका लागि आधुनिक ग्रीनहाउस निर्माण सहयोग	१,००,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	कृषि ज्ञान रत्न प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,००,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	कृषि उद्यमशिलता विकास कार्यक्रम	१,७०,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	च्याउको क्यानिङ उद्योगलाई सहयोग (आ.व. २०८१/०८२ को निरन्तरता)	४०,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	कृषि सहूलियतपूर्ण कर्जा (व्याज अनुदान)	२,५०,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	योगी नरहरीनाथ गौ संरक्षण केन्द्र, चितवनमा भर्मिकम्पोस्ट सेड निर्माण	१०,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	एक प्रदेशसभा सदस्य निर्वाचन क्षेत्र एक प्राङ्गारिक मल कारखाना स्थापना (गत आ.व.हरूको निरन्तरता)	१,५०,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	जग्गा भाडामा लिइ केरा खेती गर्ने कृषकका लागि जग्गा भाडामा अनुदान	१,००,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	समुदायमा आधारित एक वडा एक कृषि उत्पादन कार्यक्रम (नयाँ)	१,२०,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११११	कार्यालयको लागि क्यान्टिन भवन निर्माण	१०,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११११	निर्देशक आवास भवन निर्माण (आ.व. २०८१/०८२ को निरन्तरता)	९५,००
३१२०१०११	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, बागमती प्रदेश हेटौडा मकवानपुर	३११२२	कार्यालय र फिल्ड अफिसहरूको लागि कम्प्युटर तथा प्रिन्टर सेट खरीद	१०,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११५९	निर्देशनालय परिसरभित्र नमूना स्मार्ट ग्रीनहाउस निर्माण	१०,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११७१	कर्मचारी आवास भवन मर्मत सुधार	१०,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११७१	कार्यालय परिसरको कम्पाउण्ड बाल थप बिस्तार	१०,००
३१२०१०१५	पुष्प विकास केन्द्र, गोदावरी ललितपुर	२२५२२	सयपत्री फूल आत्मनिर्भर कार्यक्रम संचालन	५,००
३१२०१०१५	पुष्प विकास केन्द्र, गोदावरी ललितपुर	३११५९	सुन्तलाजात रुटस्टक विरुवा उत्पादनको लागि टप भेन्ट पोलिहाउस निर्माण	१६,००
३१२०१०१५	पुष्प विकास केन्द्र, गोदावरी ललितपुर	३११५९	केन्द्र परिसर भित्र पक्की सडक निर्माण	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०१०१५	पुष्प विकास केन्द्र, गोदावरी ललितपुर	३११७१	हाईटेक ग्लिन हाउसको संरचनागत सुधार गरि कुलिङ तथा अटोमेशन सिस्टम जडान	५,००
३१२०१०२०	माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	प्रदेशभित्रका विभिन्न भौगोलिक क्षेत्रहरूमा कृषि चुन प्रयोगको प्रभावकारीता अध्ययन परीक्षण	६,००
३१२०१०२०	माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	क्रिटवक्स संचालन प्राविधिक तालिम (सहायकस्तर चौथो र पाँचौ)	१२,८०
३१२०१०२०	माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	कृषकस्तर जैविक मल प्रवर्द्धन तालिम (१ दिने)	६,००
३१२०१०२०	माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	माटो परीक्षण/माटो व्यवस्थापन जनचेतना अभिवृद्धि कार्यक्रम	५,००
३१२०१०२०	माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, हेटौडा मकवानपुर	२८१४१	हेटौडा औद्योगिक क्षेत्रलाई जग्गाको भाडा	१०,००
३१२०१०२२	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, हरिहरभवन ललितपुर	२२५२२	स्थानियस्तरमा सामुहिक रूपमा जैविक विषादी उत्पादन सामाग्री सहयोग	५,००
३१२०१०२२	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, हरिहरभवन ललितपुर	२२५२२	आइ. पि. एम. कृषक पाठशाला संचालन	७,००
३१२०१०२२	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, हरिहरभवन ललितपुर	२२५२२	आकस्मिक बाली संरक्षण सेवा	६,००
३१२०१०२६	बागवानी विकास केन्द्र, दामन, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	फलफूल खेती प्रविधि सम्बन्धी ६ दिने कृषकस्तर तालिम	५,००
३१२०१०२६	बागवानी विकास केन्द्र, दामन, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	फार्मभित्र प्रदर्शनी ब्लक स्थापना	५,००
३१२०१०२६	बागवानी विकास केन्द्र, दामन, मकवानपुर मकवानपुर	३१११४	केन्द्रभित्र जग्गा सम्प्राप्ति तथा स्तरोन्नती	१०,००
३१२०१०२६	बागवानी विकास केन्द्र, दामन, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	सिँचाई प्रणाली सुदृढिकरण (लिफ्ट सिँचाई निर्माण, नयाँ पोखरी निर्माण, पुराना पोखरी मर्मत सम्भार तथा सिँचाई पाइप लाइन विस्तार तथा मर्मत)	५०,००
३१२०१०२६	बागवानी विकास केन्द्र, बोच, दोलखा दोलखा	३११५९	फार्म भित्रको बाटो सुधार	५,००
३१२०१०२६	बागवानी विकास केन्द्र, दामन, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	उच्च प्रविधियुक्त संरक्षित संरचना निर्माण	५०,००
३१२०१०२६	बागवानी विकास केन्द्र, दामन, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	आधुनिक ग्राफ्ट हाउस निर्माण (ग्लास हाउस)	१,२०,००
३१२०१०२६	बागवानी विकास केन्द्र, दामन, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	केन्द्रभित्र नयाँ बाटो विस्तार तथा ढलान	१,००,००
३१२०१०२६	बागवानी विकास केन्द्र, बोच, दोलखा दोलखा	३११५९	कम्पाउण्ड वाल निर्माण	५,००
३१२०१०२६	बागवानी विकास केन्द्र, बोच, दोलखा दोलखा	३११५९	केन्द्रमा कोल्ड च्याम्बर निर्माण	१५,००
३१२०१०२६	बागवानी विकास केन्द्र, बोच, दोलखा दोलखा	३११५९	कार्यालय को लागी स्टोर घर निर्माण	१०,००
३१२०१०२६	बागवानी विकास केन्द्र, पाँचखाल, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	केन्द्रको सिँचाई पोखरी सुरक्षार्थ वरिपरि पर्खाल लगाउने	१०,००
३१२०१०२६	बागवानी विकास केन्द्र, पाँचखाल, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	कम्पाउण्ड वाल तथा तारबार मर्मत	५,००
३१२०१०२६	बागवानी विकास केन्द्र, दामन, मकवानपुर मकवानपुर	३११७१	केन्द्रको अधुरो कम्पाउण्ड वाल निर्माण	१०,००
३१२०१०२७	व्यवसायिक क्रिट विकास फार्म, चित्तापोल, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	कृषकस्तर ३ दिने तालिम (च्याउ, रेशम, मौरी, बालीनालीका रोग- किरा व्यवस्थापन सम्बन्धी)	६,००
३१२०१०२७	व्यवसायिक क्रिट विकास फार्म, धुनिवेशी, धादिङ धादिङ	२२५२२	धादिङ जिल्लामा च्याउ खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२०१०२७	व्यवसायिक क्रिट विकास फार्म, धुनिवेशी, धादिङ धादिङ	२२५२२	धादिङ जिल्लामा मौरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२०१०२७	व्यवसायिक क्रिट विकास फार्म, धुनिवेशी, धादिङ धादिङ	२२५२२	नविन प्रजातिका च्याउहरूको उत्पादन सम्भाव्यता परीक्षण	५,००
३१२०१०२७	व्यवसायिक क्रिट विकास फार्म, धुनिवेशी, धादिङ धादिङ	३११५९	पालेघर निर्माण	१०,००
३१२०१०२७	व्यवसायिक क्रिट विकास फार्म, चित्तापोल, भक्तपुर भक्तपुर	३११५९	च्याउ उत्पादनका लागि संरक्षित संरचना निर्माण (टनेल)	१०,००
३१२०१०२७	व्यवसायिक क्रिट विकास फार्म, धुनिवेशी, धादिङ धादिङ	३११५९	गाडी/मोटरसाइकल ग्यारेज निर्माण	८,००
३१२०१०२७	व्यवसायिक क्रिट विकास फार्म, भण्डारा, चितवन चितवन	३११५९	च्याउ बीउ (spawn) उत्पादनका लागि आवश्यक incubation chamber निर्माण	१०,००
३१२०१०२७	व्यवसायिक क्रिट विकास फार्म, भण्डारा, चितवन चितवन	३११५९	च्याउ बीउ (spawn) तथा स्रोत भण्डारणका लागि कोल्ड च्याम्बर निर्माण	१५,००
३१२०१०२७	व्यवसायिक क्रिट विकास फार्म, चित्तापोल, भक्तपुर भक्तपुर	३११७१	कम्पाउण्ड वाल तथा तारबार मर्मत	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०१०२७	व्यवसायिक किट विकास फार्म, चित्तापोल, भक्तपुर भक्तपुर	३११७१	ग्रेनेज केन्द्रको लागि रहेको वातावरण अनुकूलित च्याम्बरको मर्मत (च्याउको वीड उत्पादनका लागि इन्क्यूबेशन रुममा रुपान्तरण गर्ने)	५,००
३१२०१०२८	मौरीपालन विकास केन्द्र, भण्डारा, चितवन चितवन	२२५२२	रानो उत्पादन तथा वितरण कार्यक्रम	१३,५०
३१२०१०२८	मौरीपालन विकास केन्द्र, भण्डारा, चितवन चितवन	२२५२२	माइट व्यवस्थापन अभियान	५,००
३१२०१०२८	मौरीपालन विकास केन्द्र, भण्डारा, चितवन चितवन	२२५२२	आधारकाका वितरण	५,००
३१२०१०२८	मौरीपालन विकास केन्द्र, भण्डारा, चितवन चितवन	३१११२	तालिम हलको लागि ट्रस्ट निर्माण कार्यक्रम	६,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	स्थानिय तहका कृषि प्राविधिकहरुसँग त्रैमासिक गोष्ठी	६,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	जिल्ला स्तरमा कृषि प्राविधिक कार्य समुह (DATWG)को बैठक तथा अन्तरक्रिया	६,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५१२	जिल्ला स्तरीय तालीम	८,२५
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	प्राङ्गारिक कृषि उपज बजारिकरणमा सहयोग	१०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	व्यवसायिक फलफूल खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	न्यूनतम दश रोपनी जग्गामा संरक्षित संरचना निर्माण एवं व्यवसायिक कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम (वकैया गापा)	५०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	न्यूनतम २ विगाहा जग्गामा ड्रयागन फ्रुट खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागमती गापा)	३०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	साना सिंचाई कार्यक्रम	६०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	मौरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	कृषि उद्यमशिलता विकास सहयोग कार्यक्रम	३०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	कफि प्रवर्द्धन तथा क्षेत्र विस्तार सहयोग	४८,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	रैथाने बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	स्मार्ट एग्रिकल्चर प्रविधि अवलम्बन सहयोग कार्यक्रम	९,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	व्यावसायिक तरकारी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	व्यावसायिक खाद्यान्न बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२५,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	प्राङ्गारिक/गड्यौले मलको उद्योग सवलिकरण तथा प्रोत्साहन अनुदान कार्यक्रम	१,५०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	समुदायमा आधारित एक वडा एक कृषि उत्पादन कार्यक्रम (निरन्तरता)	१,५०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	समुदायमा आधारित एक वडा एक कृषि उत्पादन कार्यक्रम (निरन्तरता)	३,००,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	वीड उत्पादन क्षेत्र भित्र सिंचाई क्षेत्र विस्तार-साना सिंचाई	९,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	व्यवसायिक च्याउ खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	कृषक सहजकर्ता मार्फत कृषक पाठाशाला सन्चालन	६,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	संरक्षित संरचनामा तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७५,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	साना सिंचाई कार्यक्रम	३४,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	व्यवसायिक तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	व्यवसायिक फलफूल खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१२,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	समुदायमा आधारित एक वडा एक कृषि उत्पादन कार्यक्रम (निरन्तरता)	२,४०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	आलु बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	संरक्षित संरचनामा तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	रैथाने बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	कृषि उद्यमशिलता विकास कार्यक्रम	२०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	खाद्यान्न बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	व्यवसायिक तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	आकस्मिक बालि संरक्षण कार्यक्रम	५,५२
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	मसलाबाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	साना सिंचाइ कार्यक्रम	८०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	मौरी प्रवर्धन कार्यक्रम	५,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	किवी प्रवर्धन कार्यक्रम	१२,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	मागमा आधारित जिविकोपार्जन सहयोग कार्यक्रम	३०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	व्यवसायिक च्याउ खेति प्रवर्धन कार्यक्रम	३०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	बीउ उत्पादन क्षेत्र भित्र सिंचाई क्षेत्र विस्तार-साना सिंचाई	९,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	मागमा आधारित जिविकोपार्जन सहयोग कार्यक्रम	१०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	खाद्यान्न बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	मागमा आधारित जिविकोपार्जन सहयोग कार्यक्रम	१०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	संरक्षित संरचनामा व्यवसायिक तरकारी तथा पुष्प खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७५,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्मार्ट एग्निकल्चर प्रविधि अबलम्बन सहयोग कार्यक्रम	२०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	बीउ प्रशोधन एकाई स्थापना सहयोग	२०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	ट्रस्ट सहितको कोल्ड च्याम्बर निर्माण	२०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	समुदायमा आधारित एक वडा एक कृषि उत्पादन कार्यक्रम (निरन्तरता)	२,४०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	साना सिंचाई, प्लास्टिक पोखरी निर्माण तथा मर्मत	६०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	बीउ उत्पादन क्षेत्र भित्र सिंचाई क्षेत्र विस्तार-साना सिंचाई	९,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	कौसी खेती प्रवर्धन कार्यक्रम (प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र: काठमाण्डौ-१(१), १(२), ३(१), ५(१), ५(२), ६(१), ७(१), ८(१)। ललितपुर २(२))	१,५०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	समुदायमा आधारित एक वडा एक कृषि उत्पादन कार्यक्रम (निरन्तरता)	६०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	कृषि उद्यमशिलता विकास कार्यक्रम	१०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	व्यवसायिक तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६६,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	फलफुल खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१३,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	खाद्यान्न बाली(चैते धान/धान/मकै) प्रवर्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	बीउ उत्पादन क्षेत्र भित्र सिंचाई क्षेत्र विस्तार-साना सिंचाई	९,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उत्पादन क्षेत्र विस्तार सहयोग	१,२०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	बीउ उत्पादन क्षेत्र भित्र सिंचाई क्षेत्र विस्तार-साना सिंचाई	९,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	बीउ उत्पादन क्षेत्र भित्र सिंचाई क्षेत्र विस्तार-साना सिंचाई	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	व्यवसायिक तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३८,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	मागमा आधारित जीविकोपार्जन सहयोग कार्यक्रम	१५,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	रैथाने वाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	साना सिंचाई निर्माण कार्यक्रम	४८,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	उच्च मुल्यका कृषि उपज प्रवर्द्धन कार्यक्रम (अलैची, किवी, स्ट्रबेरी, ड्रागनफ्रुट, कफी)	२०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	कृषि उद्यमशिलता विकास कार्यक्रम	२०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	व्यवसायिक तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	मागमा आधारित साना सिंचाई निर्माण	६०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	मौरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	समुदायमा आधारित एक वडा एक कृषि उत्पादन कार्यक्रम (निरन्तरता)	१,५०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	संरक्षित संरचनामा तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	व्यावसायिक खाद्यान्न वाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२५,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	कृषि उद्यमशिलता विकास कार्यक्रम	१०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	व्यवसायिक फलफूल खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२५,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	९,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	समुदायमा आधारित एक वडा एक कृषि उत्पादन कार्यक्रम (निरन्तरता)	२,१०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	साना सिंचाई कार्यक्रम	९२,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	कृषि बजार प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	उन्नत प्रविधि प्रदर्शन कार्यक्रम	६,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	कृषि उद्यमशिलता विकास कार्यक्रम	५२,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	चैते धानवाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	व्यवसायिक तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	बीउ उत्पादन क्षेत्र भित्र सिंचाई क्षेत्र विस्तार-साना सिंचाई	९,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	मागमा आधारित जिविकोपार्जन सहयोग कार्यक्रम	१५,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११२१	स्कुटर खरिद	६,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११२२	इन्भर्टर तथा ब्याट्री ब्याक अप खरिद तथा जडान	५,५०
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५९	कर्मचारी आवास संरक्षणका लागि टेवा पर्खाल निर्माण	१०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९	गाडी/मोटरसाइकल ग्यारेज निर्माण	५,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५९	आवास भवनमा ट्रेस निर्माण	६,३४
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११६१	पुरानो कर्मचारी आवास भवन मर्मत	५,५०
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५१२	खोरेत रोग मुक्त क्षेत्र निर्धारणका लागि पशु पहिचान तथा दर्ता सम्बन्धि ३ दिने तालिम	७,२०
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५१२	खोरेत रोग मुक्त क्षेत्र निर्धारणका लागि Sample collection and surveillance तालिम	७,२०
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५१२	पशुपन्छीको रोगको सूचना प्रणाली व्यवस्थित गर्न NAHIS Refresher तालिम	१६,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	खोरेत रोग मुक्त क्षेत्र कार्यक्रमका लागि जोनिङ्ग क्षेत्रमा आधारभुत सर्भेक्षण	५,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	कर्जा सुरक्षण कोष मार्फत् कृषि क्षेत्रमा लगानी प्रवर्द्धन	५,००,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	कृषि ज्ञान रत्न प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,००,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्य व्यवसाय सहयोग कार्यक्रम (स्टार्टअप ग्रान्ट)	१,००,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	राँगा/भैसीको मासु निर्यातका लागि जोन निर्धारित क्षेत्रमा पाडापाडीपालन प्रोत्साहन कार्यक्रम (बकैया, बागमती, हरिहरपुरगढी र मरिणा गा.पा.)	१,१२,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	सहकारीबाट सञ्चालित दुग्ध चिस्यान केन्द्रहरुलाई विद्युत खपत महशुलमा ५० प्रतिशत सहूलियत	५०,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	मत्स्यपालक कृषक/व्यवसायिहरुलाई विद्युत खपत महशुलमा ५० प्रतिशत सहूलियत	१२,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	कृषि कम्पनी/पशुपन्छी कम्पनी/सहकारी संघ संस्थाको ५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा आधुनिक बधशाला निर्माण (राँगा/भैसी १, खसी/बोका १)	४,००,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	एक जिल्ला एक विशेष पशुपन्छी तथा मत्स्य पकेट क्षेत्र कार्यक्रम (रामेछाप, दोलखा, सिन्धुपाल्चोक, ललितपुर, नुवाकोट र चितवन,	३,००,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	खोरेत रोग जोनिङ्ग तथा कम्पाटमेन्टलाईजेसन कार्यक्रम लागु भएको क्षेत्रको अवलोकन भ्रमण	५,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	कृषि सहूलियतपूर्ण कर्जा (व्याज अनुदान)	२,५०,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	समुदायमा आधारित एक वडा एक कृषि उत्पादन कार्यक्रम (नयाँ)	८०,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	प्रदेशस्तरीय पशुपालन असल अभ्यास कार्यान्वयन निर्देशिका तयार गर्ने	५,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२७२१३	खोरेत रोग मुक्त क्षेत्रका लागि रिजेन्ट खरिद	१०,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२७२१३	खोरेत रोग मुक्त क्षेत्रका लागि परिक्षण किट खरिद	१०,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२८१४२	कार्यालयको लागि घर भाडामा	१८,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२८१४२	कार्यालयको लागि गोदाम	७,२०
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	३११२१	गाडी खरिद	७०,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	३११२२	खोरेत रोग मुक्त क्षेत्र कार्यक्रमका लागि Ice Lined Refrigerator खरिद तथा वितरण	१६,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	३११२२	खोरेत रोग मुक्त क्षेत्र कार्यक्रमका लागि ट्याग तथा ट्याग मेशिन खरिद	९५,००
३१२०२०१२	पशु सेवा तालिम केन्द्र, लगनखेल ललितपुर	२२५१२	मागमा आधारित स्थलगत कृषकस्तर तालिम (३ दिने)	१२,००
३१२०२०१२	पशु सेवा तालिम केन्द्र, लगनखेल ललितपुर	२२५१२	पशुपन्छी तथा मत्स्यपालक कृषकहरुका लागि Startup तालिम	९,००
३१२०२०१२	पशु सेवा तालिम केन्द्र, लगनखेल ललितपुर	२२५१२	पशुस्वास्थ्य तथा पशु सेवा व्यवसायी परिषद्सँगको सहकार्यमा पशु प्रजनन तथा कृत्रिम गर्भाधान तालिम (सहायकस्तर २ हप्ते) (दैनिक भ्रमण भत्ता उपलब्ध नहुने)	७,००
३१२०२०१२	पशु सेवा तालिम केन्द्र, लगनखेल ललितपुर	३११६१	कार्यालय भवनको भासिएको क्षेत्रमा मर्मत	९,९०
३१२०२०१३	बाखा विकास फार्म, चित्लाङ्ग मकवानपुर	२२५२२	पूर्वगठित बाह्य स्रोत समूह/फार्महरुलाई फलोअप कार्यक्रम	७,५०
३१२०२०१३	बाखा विकास फार्म, चित्लाङ्ग मकवानपुर	२७२१३	फार्ममा रहेका बाखा,बोका,पाठापाठीहरुको लागि उपचारमा प्रयोगहुने औषधि खरिद	७,००
३१२०२०१३	बाखा विकास फार्म, चित्लाङ्ग मकवानपुर	३११५९	गाई गोठ बाहिर खुल्ला होल्डिङ्ग याई व्यवस्थापन तथा निर्माण	५,००
३१२०२०१४	मत्स्य विकास केन्द्र, कुलेखानी मकवानपुर	२२५२२	Galvanized केज निर्माण गरी माछा पालन प्रविधीको परिक्षण	१०,००
३१२०२०१४	मत्स्य विकास केन्द्र, भण्डारा चितवन	३११२२	माछाको लागि जाल खरिद	६,००
३१२०२०१४	मत्स्य विकास केन्द्र, भण्डारा चितवन	३११५३	केन्द्र परिसरमा विद्युतिय लाईन विस्तार	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०२०१४	मत्स्य विकास केन्द्र, कुलेखानी मकवानपुर	३११६१	अपुरो कार्यालय भवनको फिनिसिङ्ग तथा रङ्गरोगन कार्य	७,००
३१२०२०१४	मत्स्य विकास केन्द्र, भण्डारा चितवन	३११७१	N५ पोखरीको डिल सिमेन्टेड गर्ने	२०,००
३१२०२०१४	मत्स्य विकास केन्द्र, भण्डारा चितवन	३११७१	नयाँ हाचरीमा पालेघर निर्माण	५,००
३१२०२०१४	मत्स्य विकास केन्द्र, भण्डारा चितवन	३११७१	पोखरी सिँचाईका लागि HDPE पाईप विस्तार	७,५०
३१२०२०१४	मत्स्य विकास केन्द्र, भण्डारा चितवन	३११७१	केन्द्र परिसरमा भौतिक पुर्वाधार स्तरोन्नती कार्यक्रम	५,००
३१२०२०१४	मत्स्य विकास केन्द्र, भण्डारा चितवन	३११७१	कार्यालयको अधुरो कम्पाउण्ड वाल निर्माण	१८,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५१२	स्थानिय तहहरुसँग समन्वयात्मक अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५१२	कृषकको मागमा आधारित पशुपन्छी तथा मत्स्यपालन सम्बन्धि तालिम	७,८०
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	खोरेत रोग मुक्त क्षेत्र कार्यक्रममा पशु पहिचानका लागि पारिश्रमिक खर्च	४२,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्य उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम	३२,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	मत्स्यपालन क्षेत्र विस्तार	५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	पशुपालनमा असल अभ्यास प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	समुदायमा आधारित एक वडा एक कृषि उत्पादन कार्यक्रम (निरन्तरता)	२,८०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	दुध उत्पादन वृद्धि कार्यक्रम SAPLING परियोजना (ILRI) सँग साझेदारीमा कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	मागमा आधारित जिविकोपार्जन सहयोग कार्यक्रम	१५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	घाँस तथा घाँसेवाली बिउ बेर्ना वितरण कार्यक्रम (हिउँदै/बर्षे/बहुबर्षिय)	१२,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	पशुपन्छीमा लाग्ने संक्रामक रोग विरुद्धको खोप कार्यक्रम (भ्याक्सिनेटरको पारीश्रमिक तथा लजिष्टिक सपोर्ट समेत)	८०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	दुग्ध उत्पादन वृद्धि (दुग्ध जोन) कार्यक्रम	१८,७५
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	इपिडेमिक तथा आकस्मिक रोग नियन्त्रण	५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	खोरेत रोग मुक्त क्षेत्र कार्यक्रममा खोप लगाउन पारिश्रमिक खर्च	१,१०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	खोरेत रोग मुक्त क्षेत्र कार्यक्रमका लागि खोप लगाएको स्थानमा Sero-surveillance	२४,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्यजन्य यन्त्र तथा उपकरण वितरण	१०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्य उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम	४८,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	पशुपन्छीमा लाग्ने संक्रामक रोग विरुद्धको खोप कार्यक्रम (भ्याक्सिनेटरको पारीश्रमिक तथा लजिष्टिक सपोर्ट समेत)	९०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	घाँस तथा घाँसेवाली बिउ बेर्ना वितरण कार्यक्रम (हिउँदै/बर्षे/बहुबर्षिय)	८,२५
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	मागमा आधारित जिविकोपार्जन सहयोग कार्यक्रम	२०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	खोरेत रोग मुक्त क्षेत्रका कार्यक्रमका लागि NSP Surveillance	६,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	समुदायमा आधारित एक वडा एक कृषि उत्पादन कार्यक्रम (निरन्तरता)	८०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	इपिडेमिक तथा आकस्मिक रोग नियन्त्रण	५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	करेसा पोखरीमा कार्प जातको माछापालन	५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	मत्स्यपालन क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	घाँस तथा घाँसेवाली बिउ बेर्ना वितरण कार्यक्रम (हिउँदै/बर्षे/बहुवर्षिय)	९,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	एक पकेट खोरेत रोग मुक्त अभियान कार्यक्रम	१०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	घाँस तथा घाँसेवाली बिउ बेर्ना वितरण कार्यक्रम (हिउँदै/बर्षे/बहुवर्षिय)	८,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	मागमा आधारित जिविकोपार्जन सहयोग कार्यक्रम	१५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	खोरेत रोग मुक्त क्षेत्र कार्यक्रमका लागि खोप लगाएको स्थानमा Sero-surveillance	१६,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	खोरेत रोग मुक्त क्षेत्र कार्यक्रममा पशु पहिचानका लागि पारिश्रमिक खर्च	२८,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	खोरेत रोग मुक्त क्षेत्र कार्यक्रममा खोप लगाउन पारिश्रमिक खर्च	७५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	समुदायमा आधारित एक वडा एक कृषि उत्पादन कार्यक्रम (निरन्तरता)	२,४०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	मत्स्यपालन क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	२०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	स्थानिय तहहरुसंग समन्वयात्मक गोष्ठी	५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	पशुपालनमा असल अभ्यास प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	बंगुर प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्य उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम	४०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	पशुपन्छीमा लाग्ने संक्रामक रोग विरुद्धको खोप कार्यक्रम (भ्याक्सिनेटरको पारीश्रमिक तथा लजिष्टिक सपोर्ट समेत)	१,२०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	पशुपन्छीको मल प्रशोधनको लागि प्रविधि तथा पूर्वाधार सहयोग कार्यक्रम	९,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	मागमा आधारित जिविकोपार्जन सहयोग कार्यक्रम	३०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	दुध उत्पादन वृद्धि कार्यक्रम SAPLING परियोजना (ILRI) सँग साझेदारीमा कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	१०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	करेसा पोखरीमा कार्प जातको माछापालन	५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	समुदायमा आधारित एक वडा एक कृषि उत्पादन कार्यक्रम (निरन्तरता)	४०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	रेम्बो ट्राउट माछा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	माछा/मासुपसल सुधार कार्यक्रम	१५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	भेडा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	मागमा आधारित जिविकोपार्जन सहयोग कार्यक्रम	११,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	पशुपालनमा असल अभ्यास प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्य पालनका लागि यन्त्र तथा उपकरण वितरण कार्यक्रम	९,५०
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्य उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम	१४,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	बाखापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	बंगुर प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	पशुपन्छीमा लाग्ने संक्रामक रोग विरुद्धको खोप कार्यक्रम (भ्याक्सिनेटरको पारीश्रमिक तथा लजिष्टिक सपोर्ट समेत)	६०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	चौरी संरक्षण तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	घाँस तथा घाँसेवाली बिउ बेर्ना वितरण कार्यक्रम (हिउँदै/बर्षे/बहुवर्षिय)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	समुदायमा आधारित एक वडा एक कृषि उत्पादन कार्यक्रम (निरन्तरता)	१,२०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्य पालनका लागि यन्त्र तथा उपकरण वितरण कार्यक्रम	१०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	स्थानीय जातका असला माछा प्रवर्द्धन तथा संरक्षण कार्यक्रम	५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	रेम्बो ट्राउट माछा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	करेसा पोखरीमा माछापालन कार्यक्रम	१०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	पशुपालनमा असल अभ्यास प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्य उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम	१२,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	रेब्रिज रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	६,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	ईपिडेमिक तथा आकस्मिक रोग नियन्त्रण	५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	पशुपन्छीमा लाग्ने संक्रामक रोग विरुद्धको खोप कार्यक्रम (भ्याक्सिनेटरको पारीश्रमिक तथा लजिष्टिक सपोर्ट समेत)	९९,२५
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	करेसा पोखरीमा कार्प जातको माछापालन	५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	ईपिडेमिक तथा आकस्मिक रोग नियन्त्रण	५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	ईपिडेमिक तथा आकस्मिक रोग नियन्त्रण	५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	ईपिडेमिक तथा आकस्मिक रोग नियन्त्रण	५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	ईपिडेमिक तथा आकस्मिक रोग नियन्त्रण	५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	पशुपालनमा असल अभ्यास प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्य उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम	२४,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	पशुपन्छीमा लाग्ने संक्रामक रोग विरुद्धको खोप कार्यक्रम (भ्याक्सिनेटरको पारीश्रमिक तथा लजिष्टिक सपोर्ट समेत)	६५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	दुग्धलाई विविधिकरण गरी बजारीकरण गर्ने संस्था लाई प्रोत्साहन कार्यक्रम	८,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	घाँस तथा घाँसेवाली बिउ बेर्ना वितरण कार्यक्रम (हिउँदै/बर्षे/बहुवर्षिय)	६,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	मागमा आधारित जिविकोपार्जन सहयोग कार्यक्रम	१५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	समुदायमा आधारित एक वडा एक कृषि उत्पादन कार्यक्रम (निरन्तरता)	१,२०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	पशुपालनमा असल अभ्यास प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	पशुपालनमा असल अभ्यास प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्य पालनका लागि यन्त्र तथा उपकरण वितरण कार्यक्रम	१०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्य उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम	४०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	पशुपन्छीमा लाग्ने संक्रामक रोग विरुद्धको खोप कार्यक्रम (भ्याक्सिनेटरको पारीश्रमिक तथा लजिष्टिक सपोर्ट समेत)	१,०५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	घाँस तथा घाँसेवाली बिउ बेर्ना वितरण कार्यक्रम (हिउँदै/बर्षे/बहुवर्षिय)	१५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	मागमा आधारित जिविकोपार्जन सहयोग कार्यक्रम	१५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	दुध उत्पादन वृद्धि कार्यक्रम SAPLING परियोजना (ILRI) सँग साझेदारीमा कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	१०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	BSL २+ Lab रामपुर, चितवनलाई प्रयोगशाला उपकरण सहयोग	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	समुदायमा आधारित एक वडा एक कृषि उत्पादन कार्यक्रम (निरन्तरता)	८०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	व्यावसायिक बाखा प्रवर्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	इपिडेमिक तथा आकस्मिक रोग नियन्त्रण	५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्य उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम	३६,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	पशुपन्छीमा लाने संक्रामक रोग विरुद्धको खोप कार्यक्रम (भ्याक्सिनेटरको पारीश्रमिक तथा लजिष्टिक सपोर्ट समेत)	८०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	चौरी संरक्षण तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	घाँस तथा घाँसेबाली बिउ बेर्ना वितरण कार्यक्रम (हिउँदे/बर्षे/बहुवर्षीय)	७,९८
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	मत्स्यपालन क्षेत्र विस्तार	६,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	मागमा आधारित जिविकोपार्जन सहयोग कार्यक्रम	१७,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	समुदायमा आधारित एक वडा एक कृषि उत्पादन कार्यक्रम (निरन्तरता)	४०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२७२१३	पशुपन्छी तथा मत्स्यको उपचारमा प्रयोग हुने औषधि खरिद	८,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२७२१३	पशुपन्छी तथा मत्स्यको उपचारमा प्रयोग हुने औषधि खरिद	९,८०
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, चितवन चितवन	२७२१३	पशुपन्छी तथा मत्स्यको उपचारमा प्रयोग हुने औषधि खरिद	८,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२७२१३	पशुपन्छी तथा मत्स्यको उपचारमा प्रयोग हुने औषधि खरिद	९,८०
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, दोलखा दोलखा	२७२१३	पशुपन्छी तथा मत्स्यको उपचारमा प्रयोग हुने औषधि खरिद	८,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२७२१३	पशुपन्छी तथा मत्स्यको उपचारमा प्रयोग हुने औषधि खरिद	९,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, धादिङ धादिङ	२७२१३	पशुपन्छी तथा मत्स्यको उपचारमा प्रयोग हुने औषधि खरिद	८,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२७२१३	पशुपन्छी उपचारमा प्रयोग हुने औषधि खरिद	१०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, दोलखा दोलखा	३१११२	प्रि-फ्याब प्रविधिको कार्यालय भवन निर्माण	४०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११२२	खोप भण्डारण कक्ष तथा माईक्रोबायोलोजी ल्यावका लागि सोलार ईन्भटर जडान	५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११२२	Laminar flow cabinet खरिद	६,२०
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	प्रयोगशाला भवनमा ट्रस्ट निर्माण गरि कोठा थप गर्ने	१०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११६१	डिस्पेन्सरी भवनमा ट्रस निर्माण/सुधार	५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११७१	कार्यालयको अधुरो कम्पाउण्ड वाल निर्माण	५,००
३१२९११२१	कृषि विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	प्रदेशभित्र रहेका जिल्लाको प्राथमिकताप्राप्त कृषिमा नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रम स्थापना	२५,२५
३१२९११२१	कृषि विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	प्रदेशभित्र रहेका जिल्लाको प्राथमिकताप्राप्त कृषिमा नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रम स्थापना	२५,००
३१२९११२१	कृषि विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	प्रदेशभित्र रहेका जिल्लाको प्राथमिकताप्राप्त कृषिमा नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रम स्थापना	२५,००
३१२९११२१	पशु सेवा कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	प्रदेशभित्र रहेका जिल्लाको प्राथमिकताप्राप्त पशुवस्तु/माछा नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रम स्थापना	४०,००
३१२९११२१	कृषि विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेशभित्र रहेका जिल्लाको प्राथमिकताप्राप्त कृषिमा नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रम स्थापना	२५,००
३१२९११२२	कृषि तालिम केन्द्र, भण्डारा, चितवन चितवन	२२५१२	कृषि विभागसंगको समन्वयमा बीउ अनुदानमा संघिय सशर्त कार्यक्रम रहेका स्थानिय तहहरुलाई बीउ विजन उत्पादन, आपूर्ति तथा व्यवस्थापन निर्देशिका, २०७८ तथा विद्युतिय बीउविजन प्रणाली (DESES) सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यक्रम(कृषि विकास निर्देशनालय/बीउ विजन प्रयोगशाला)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२९११२२	कृषि तालिम केन्द्र, भण्डारा, चितवन चितवन	२२५१२	बीउ विजन गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्रको समन्वयमा उन्नत बीउ उत्पादकहरूलाई DESES तथा गुणस्तर नियमन सम्बन्धि तालिम (प्रादेशिक बीउ विजन प्रयोगशाला)	५,००
३१२९११२२	माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	माटो नमुना संकलन र परीक्षण कार्यक्रम	५,००
३१२९११२२	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२६४१३	उन्नत बीउ उत्पादनमा प्रोत्साहन अनुदान कार्यक्रम	१,९९,६०
३१२९११२२	कृषि तालिम केन्द्र, भण्डारा, चितवन चितवन	२६४२३	स्रोत बीउ उत्पादकका लागि पूर्वाधार तथा प्रशोधन विकास सहयोग	४०,००
३१२९११२२	कृषि तालिम केन्द्र, भण्डारा, चितवन चितवन	२६४२३	उन्नत बीउ उत्पादकका लागि पूर्वाधार तथा प्रशोधन विकास सहयोग	३०,००
३१२९११२३	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	खोरेत रोग नियन्त्रणको लागि जोनिङ तथा कम्पार्टमेन्टलाइजेसन कार्यक्रम	५,००
३१२९११२३	पशु सेवा कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	पशुपन्छीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	५,००
३१२९११२३	पशु सेवा कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	पशुपन्छीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	५,००
३१२९११२३	पशु सेवा कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	पशुपन्छीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	५,००
३१२९११२३	पशु सेवा कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	पशुपन्छीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	५,००
३१२९११२३	पशु सेवा कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	पशुपन्छीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	५,००
३१२९११२३	पशु सेवा कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	पशुपन्छीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	५,००
३१२९११२३	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२७२१३	महामारी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	१०,००
३१२९११२४	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, बागमती प्रदेश हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	Lead Farmers परिचालनका लागि यातायात तथा संचार खर्च	२४,००
३१२९११२४	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, बागमती प्रदेश हेटौडा मकवानपुर	२६४१३	कृषक समूह, सहकारी तथा कृषि उद्यमीहरूका लागि अनुदान (Scheme २) (गत आ.व. को निरन्तरता समेत)	७,९९,९९
३१२९११२४	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, बागमती प्रदेश हेटौडा मकवानपुर	३११५९	फार्म केन्द्रको पूँजिगत सुधार कार्यक्रम (स्क्रिन हाउस, hi tech ग्राफ्ट हाउस निर्माण)	१,००,००
३१२९११२४	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, बागमती प्रदेश हेटौडा मकवानपुर	३११५९	फार्म केन्द्रको पूँजिगत सुधार कार्यक्रम (पर्खाल तथा बारबन्देज)) गत आर्थिक वर्षको निरन्तरता	३५,००
३१२९११२६	कृषि विकास कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	Procurement of Agriculture Machinery for Demonstrations	७५,००
३१२९११२६	कृषि विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	Procurement of Agriculture Machinery for Demonstrations	४०,००
३१२९११२६	कृषि विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	Procurement of Agriculture Machinery for Demonstrations	४०,००
३१२९११२६	कृषि विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	Procurement of Agriculture Machinery for Demonstrations	७९,७३
३१२९११२६	कृषि विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	Procurement of Agriculture Machinery for Demonstrations	६०,००
३१२९११२६	कृषि विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	Procurement of Agriculture Machinery for Demonstrations	४०,००
३१२९११२६	कृषि विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	Procurement of Agriculture Machinery for Demonstrations	६०,००

खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रगति समिक्षा गोष्ठी/विभिन्न अन्तरक्रिया कार्यक्रमहरू	१५,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सिँचाई जल उपभोक्ता महासंघ, खानेपानी उपभोक्ता महासंघ, साना तथा लघु जलविद्युत महासंघ को साझेदारीमा सम्बन्धित उपभोक्ताहरूको क्षमता अभिवृद्धि तालिम कार्यक्रम	१५,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	संघ संस्थाहरूको सहकार्यमा महिला सरसफाई, स्वच्छ खानेपानी तथा वातावरण अभियान	२०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बेरुजु अभिमुखीकरण गोष्ठी	६,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विधेयक, नियमावली, कार्यविधि, निर्देशिका तथा मापदण्ड तयारी	६,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	२८१४२	गोदाम भाडा	१५,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	२८९११	खानेपानि तर्फ अस्थाई दरबन्दी स्वीकृत हुने करार कर्मचारी तलब	२५,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	कार्यालय भवन निर्माण	१०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११२१	स्कुटर खरिद	५,६०
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार	१०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५४	नदी नियन्त्रण, बाध, तटबन्ध तथा सिँचाई पूर्वाधार सम्बन्धी आयोजनाहरूको व्यवस्थापन	१,०५,३८
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५४	आकस्मिक नदी कटान नियन्त्रण/पहिरो नियन्त्रण/बस्ती संरक्षण कार्य	१,१०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५५	सम्भाव्यता अध्ययनको आधारमा भूमिगत जल व्यवस्थापन तथा पुनर्भरण कार्य	२५,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५५	आकस्मिक सिँचाई योजना मर्मत सम्भार कार्य	१,२४,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५६	आकस्मिक खानेपानी योजना निर्माण / मर्मत कार्य	१,१४,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५६	सम्भाव्यताको आधारमा स्थानीय तह तथा सम्बद्ध निकायहरूसंगको सहलगानीमा खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना निर्माण	१,००,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५६	खानेपानी पूर्वाधार सम्बन्धी आयोजनाहरूको व्यवस्थापन तथा निर्माण	१,०५,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५८	सरसफाई संरचना निर्माण कार्य	९०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	संघीय सशर्त तर्फका सिँचाई तथा तटबन्धन आयोजना निर्माण	९०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	नविकरणीय उर्जा र विद्युत विकास तथा विस्तार सम्बन्धी कार्य	८०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	संघीय सशर्त तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना निर्माण	९०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११२२	मेसिनरी तथा औजार, जलश्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(अन्य पूँजीगत)	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(अन्य पूँजीगत)	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११३५	जिल्लास्थित सिँचाई योजनाहरूको विस्तृत सर्वेक्षण कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११३५	वातावरणीय अध्ययन कार्य	८,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११३५	सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत अध्ययन कार्य	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११३५	सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत अध्ययन कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११३५	सम्भाव्यता/विस्तृत अध्ययन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११३५	सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत अध्ययन कार्य	१२,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११३५	जिल्ला स्थित सिंचाई आयोजनाहरूको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११३५	सम्भाव्य सिंचाई योजनाको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य, सिन्धुपाल्चोक	१२,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	बस्ती संरक्षण कार्य (मोक्तान टोल इनार देखि घट्ट सम्म) बकैया-२, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	लामा घलान टोल बस्ती बचाउ बकैया-७, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	शान्तिटोल देखि करारखोला राजकुलो खहरे नियन्त्रण कार्य, हेटौडा ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	स्कूल खहरेखोला तटबन्धन कार्य, मनहरी ५	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	कार्तिके भुमस्थान तटबन्धन कार्य, राक्सिराङ्ग ९	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	डोटेखोला तटबन्धन मनहरी-३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	सरिखेत पलासे तटबन्धन योजना, राक्सिराङ्ग ३	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	माटोकोरी बिचटोल खहरे नियन्त्रण कार्य, बकैया ७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	कालोपानी खोला तटबन्धन कार्य, मनहरी ८	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	श्रमिकटोल खहरे तटबन्धन तथा संरक्षण कार्य हेटौडा-८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	कोत्राफाँट डोटेलको खेत हुँदै अर्जेलटोल सम्म तटबन्धन हेटौडा १२	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	मन्साई खहरे तटबन्धन करिडोर बागमती ७	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	प्रिन हिल बहुउद्देशिय कृषक समुह तटबन्धन कार्य मकवानपुरगढी ५	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	सुईखहरे नियन्त्रण बकैया-७ माम दमार	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बाँझोखेत बस्ति संरक्षण कार्य, थाहा ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बकैया नदी नियन्त्रण कार्य बकैया ७ त्रिवेणी हर्दा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बनकरीया बस्तीसंरक्षण मनहरी-४, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	चदि खोला जमुना फेदी झोलुङ्गे पूल संरक्षण कार्य बकैया-१ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	हात्तिलेट खहरे नियन्त्रण हेटौडा-१७, घिमिरे टोल	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा	३११५४	मानवनिर्मित पर्यटकीय ताल निर्माण जिरी न पा वडा नं ५ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	तल्लो भुवनचुली धनहर गुम्बाटोल खेत संरक्षण कार्य, बागमती-८	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	मरुवा खोला तटबन्ध मरिण गापा ४, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	कुर्याँल खोला तटबन्धन, हरिहरपुरगढी ७, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	मदन भण्डारी राजमार्ग मगनी खोल्शी तादबन्दन दुनपा -१, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	कटहरेटोल दुधौली खोला नियन्त्रण दुधौली नपा ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	दुधौली खोला जय प्रकाशको खेत देखि मिना विक टोल सम्म तटबन्ध दुधौली नपा -८	१९,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	भोर्ले, चिम्टाधारी ककरुखोला तटबन्ध दुधौली नपा - १४	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	नेत्रकाली मावि फेदी तटबन्ध निर्माण सिम्लेखोला घ्याङ्लेख गापा ५, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	चालिसे खोला बस्ती संरक्षण घ्याङ्लेख गापा २, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	क्यानखोला नदीनियन्त्रण, हरिहरपुरगढी ७, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	क्यान चिसा पानी तटबन्धन, हरिहरपुरगढी ७, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	डाँडा टोल कमलानदी नियन्त्रण, कमलामाई १०, सिन्धुली	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	भडार भिरखोल्सी कमलानदी नियन्त्रण, कमलामाई १०, सिन्धुली	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	कुलोखोला बाधखोर कमलानदी नियन्त्रण, कमलामाई १०, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	लिडेखोला दोभान कमलानदी नियन्त्रण, कमलामाई १०, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	जुटपानी पहरी खोला बस्ती संरक्षण, मरिण ४, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	ठुलीदमार खेत संरक्षण, मरिण ४, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	खरखोला कलुमान टोल बस्ती तथस जग्गा संरक्षण, मरिण ४, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	बोटेनी खहरे नियन्त्रण, हरिहरपुरगढी ५, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	ग्वाङखोला खहरेदोभान खोला नियन्त्रण कमलामाई न.पा.-४, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	तिमलिसना फाँट बस्ति बचाउ घैयाखोरिया बागमती ७	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	लामिछाने टोल बस्ति बचाउ , मनहरी-१	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	शान्तिटोल करीखोला, ईश्वर बानियाको साँघ हुँदै पूर्वतर्फ तटबन्धन कार्य, हेटौडा-६	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	कोलखहरे सिरान योजन टोल बस्ति बचाउ बकैया ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	गढन सखविर बस्ती खेल मैदान तथा झोलुङ्गे पुल बचाउ बागमती-३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	वाईबा बस्ति बचाउ तटबन्धन आयोजना मनहरी-५, रुन्चेडाँडा , मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	कोइराले दमार बस्ति बचाउ, बागमती ५ कोइराले दमार, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	कमला नदी नियन्त्रण योजना, सिन्धुली	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	खाडसाङ खोला तटबन्धन, फिक्कल, ४, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	चादाहा नदि नियन्त्रण लकुवा डगर मुनी, तीनपाटन गा.पा.-२, सिन्धुली	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	सुनखानी ज्यामिरे तटबन्ध, मरिण गा.पा. , ५, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	मिलन सुनुवारको खेत - जितपुर सम्म लखिमा खोला नियन्त्रण, दुनुपा-९, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	मरूवा खोला तटबन्ध, मरिण ४, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	चालिसे खोला बस्ति संरक्षण, घ्याङलेख २, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	नेत्रकाली मा.वि. फेदी सिम्लेखोला तटबन्ध, घ्याङलेख ५, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	माझीटार स्थित गोल्डार गडौली खोला नियन्त्रण, कमलामाई न.पा.-७, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	चौकीटार तेर्सिंदोल स्थित घौघर खोला नियन्त्रण योजना, मरिण गा.पा.-५, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	दिव्यनगर देखि चौघडा राजकुलो खहरे नियन्त्रण कार्य, हेटौडा-६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	ठाडीखोला तटबन्धन बकैया गा पा ५ श्रीपुर मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	चकरि खोला तटबन्धन मकवापुर मनहरि १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	चण्डीवेसि खोलिस तटबन्धन निर्माण कार्य, रोशि २ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	माम्ती खोला नियन्त्रण रोशी १२ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	थुम्की खोल्सी खहरेखोला राईदेउ वगर तटबन्ध, बेथान्चोक-४, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	लामाटोल बस्ति संरक्षण-खहरेखोला लामावगर बस्ति, बेथान्चोक-४, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	अमर अखण्ड हरिनाम संकिर्तन मण्डल स्थल संरक्षण कार्य, नमोबुद्ध-४, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	चाखोला घट्टको खण्ड तटबन्ध निर्माण, मण्डनदेउपुर-९, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	झिकुखोला नियन्त्रण कार्य, खरानेमाथि चिहाने, पाँचखाल-३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	झिकुखोला बिरालेवेसी बाँध मुनी तटबन्ध निर्माण कार्य, पाँचखाल-२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	मंगल जनविजय मा.वी संरक्षण तथा तटबन्ध निर्माण, रोशी-९, काभ्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	झिकुखोला खरिबोटे तटबन्धन सुंगुरे तर्फ, पाँचखाल-३ र ६	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	ढाँडखोला नियन्त्रण, साठीबेसी तटबन्ध, मण्डनदेउपुर-६	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	कालधार बस्ती संरक्षण कार्य, तिमाल-७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	सानो बल्देउ खोल्सी तटबन्धन निर्माण कार्य, खानीखोला ६ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	काँध खोल्सी तटबन्ध निर्माण तथा बस्नेत गाउँ संरक्षण कार्य, बनेपा.न.पा ५	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	सुनकोशी नदि नियन्त्रण (चुखावेशी बजार मुनि). तेमाल-२	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	चाखोला नदी नियन्त्रण, माछा पोखरी मुनी सत्तरी फाँट, मण्डनदेउपुर-९	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	टिमुरे खोल्सी नियन्त्रण तथा तटबन्ध निर्माण कार्य, मण्डनदेउपुर ११	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	ठुलोखोला कटान नियन्त्रण, ग्वासिंचा कार्कीगाउँ, बनेपा-१४	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	कोलाती खोला नियन्त्रण कार्य, पनौती-१२	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	सलान्दु खोला नियन्त्रण (नौबिसे सिंचाइ बाँध क्षेत्र संरक्षण लागि), बेथान्चोक-४	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	देउपाल झोलुङ्गे पुलमुनी बस्ति संरक्षण कार्य, खानीखोला-७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	चिसापानी बागर खेत संरक्षण, नमोबुद्ध ७, काभ्रे	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	धुलिखेल खोला नियन्त्रण (जगाती खोल्छा मुनि), धुलिखेल २, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	रोशी खोला नदी नियन्त्रण आयोजना, काभ्रेपलाञ्चोक	४,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	खरेलटोल बस्ती सम्रक्षण भवानी प्रसाद खरेलटोल,चौरीदेउराली ८,काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	पुण्य माता खोला बाँध तथा कटान नियन्त्रण , बनेपा १ काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	खोरण्डखोला दोलालघाट बस्ती नदी नियन्त्रण, भुम्लु गापा १०, काभ्रे	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	साधीको खाल्सामाथि इन्द्रावति नदि नियन्त्रण, मण्डनदेउपुर ६	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	भ्याकुरेखोला च्याङसिङखोला घारी बस्ति संरक्षण रोशी १० काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	झिगुखोला नागढुंगा नदी नियन्त्रण पाँचखाल-६, काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	सुकौराखोला तटबन्धन हेटौडा १८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	खरक को मेन्दोटोल तटबन्धन बागमती ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	शक्तिखोला दमार तटबन्धन, हेटौडा, १६, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	लटपटे खहरे तटबन्धन बकैया गा पा ७ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	माथिल्लो भुवान्चुली तटबन्धन बागमती ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	भालयीकाठ चौराखोला नियन्त्रण बागमती ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बागमती नदी नियन्त्रण केरावारी देखि चन्थलीवेसी सम्म, बकैया १०, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बकैया खोला नियन्त्रण खरकटाईमुनि सिमात दोभान, बकैया ७, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	फुटबलचौर मिलनटोल जोड्ने कभटदेखि पुर्व डाडडुङ्गे खोला तटबन्धन निर्माण हेटौडा उ म न पा ३ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	नागस्वती खहरे तटबन्धन हेटौडा ७, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	धियाँल बल टोल स्वस्ति तटबन्धन बकैया गा पा १ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	तामाखोला बस्ति तथा खेतीयोग्य जमिन तटबन्धन बकैया गा पा ४ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	बेतिनी जिबजिबे जोखिम पहिरो तथा घरवस्ती संरक्षण, कालिका ३, रसुवा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	पानतले दुवारखोला तटबन्धन, हरिहरपुरगढी ५, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	कालापानीधानडाँडा बस्ती बचाऊ, बकैया २, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	झिगुखोला पचासेफाँट नदी नियन्त्रण पाँचखाल-३, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	अल्लाजोर खोला कासाँडोटोल तटबन्धन बकैया गा पा १ मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	चौराखोला दमार बस्ति संरक्षण, मनहरी-५	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	ठूलो कायर अजय फाँट नियन्त्रण बागमती ६ मकवानपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	डकास बस्ती तथा फाँट संरक्षण बागमती ४ मकवानपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	पञ्चदेखी कालिपोखरी सम्म तटबन्ध, हेटौडा ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	हरियाली टोल तटबन्धन, हेटौडा १३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	चोक बजार शोभा खोल्सी तटबन्धन बागमती ६ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	खहरेखोला तटबन्धन खानीखोला गा पा ५ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	झिकुखोला खराने दक्षिण तर्फ नदी नियन्त्रण, पाँचखाला ३, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	पुण्यमाता तटबन्धन पनौती ६,७, ९ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	सुँडीखोला तटबन्धन धुलिखेल ९ र १० काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	पुन्यमाता नदी नियन्त्रण कार्य (खसी बजार आगाडी) बनेपा ८, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	वासडोल खोला नियन्त्रण कार्य (बनेपा पनौती जोड्ने पुल देखी) पनौती -४ , काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	च्याने बस्ती संरक्षण, मरिण ४, सिन्धुली	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	हाँडीखोला नदि नियन्त्रण,तीन पाटन-४,११,सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	अक्रल टोल लाटीखोला तटबन्धन, हरिहरपुरगढी ५, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	सिमल्टार बस्ती संरक्षण, मकवानपुरगढी ५, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	मैनटारमा तटबन्धन कार्य, हेटौडा १, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	पाखिन टोल बस्ती संरक्षण, मकवानपुरगढी ४, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	कालीदमार तटबन्धन, बकैया ६, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	खेती योग्य जमिन बगेरी बस्ती बचाउ, बागमती ५, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बुद्धचोक खेलमैदान छेउमा तटबन्धन, हेटौडा १३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	कालिवन बस्ती संरक्षण, मकवानपुरगढी ५, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	जलजले खेतीयोग्य जमिन र बस्ती संरक्षण, बकैया ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बसेरी बस्ती बचाउ, कैलाश ५, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	सामरी लामा खोला दोभान तटबन्धन निर्माण मकवानपुर गढी-०२ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	आल्दामार कल्याणटार जाने बाटो गाईखोल्या तटबन्धन हेटौडा-१२ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	लैबरी भञ्ज्याङ चौतारा बस्ती संरक्षण राक्सिराङ १, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	नाचाती खोल्सी तटबन्ध, राक्सिराङ ८, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	डाडडुङे खोला तटबन्धन, हेटौडा ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	मोरङ्गे खोला तटबन्ध मनहरी ८, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	पूर्व पहरी टोल तटबन्धन, बागमती-१	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बुदुने डाडडुङे दोभान तटबन्धन हेटौडा-३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बडा कार्यालय र पदमपोखरी अस्पताल हुँदै जाने नहरमा तटबन्धन निर्माण, हेटौडा १३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	चौरा खोला नियन्त्रण सिमलटार तटबन्धन, बागमती ५, ज्यामिरे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	सरस्वती टोल बस्ती संरक्षण, हेटौडा ११, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	तीनताप्के पुलबाट पूर्वतर्फ बस्ति संरक्षण, हेटौडा १९, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	कामिन्दो हात्ती आहल पश्चिम खोल्सा नियन्त्रण बागमती -८ , मकवानपुर,	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	तिलटार दह मुनि देखि काली काठकुलो निर्माण , बागमती -२ , मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	भोर्ला थाकल खोल्सी तटबन्धन, हेटौडा ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	ठोटरी खोला तटबन्धन , बागमती -८ , मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	सिमसार टोल तटबन्धन ठूलो सुकौली, हेटौडा १५, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	आलदमार कुबेर खोल्सी तटबन्ध, हेटौडा १२, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	चमेली वेसी तटबन्धन, बागमती-९, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	प्रभातकालिन टोल बस्ती संरक्षण, हेटौडा ४, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बज्यू टोल देविथान तटबन्धन, हेटौडा १३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	गोलघर दोभान तटबन्धन आयोजना मनहरी ४, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	दाडसिङ खोल्सा तटबन्धन मनहरी, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	सिमपानी विचटोल तटबन्धन, हेटौडा ५, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	ज्यामिरे डोल खेतियोग्य जमिन नियन्त्रण तटबन्धन, बागमती ५, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	पाखीटोल बस्ती बचाउ तटबन्धन ,बागमती ८, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	वाखे खेतियोग्य जमिन तटबन्धन, बागमती ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	ध्याबा टोल, तटबन्धन मामदमार सिर, बकैया ७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बिरेफाँट तल्लो कमैया बस्ती बचाउ, बकैया ८, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	हिलेखोला सकतेलचौर देखि खेती योग्य जमिन संरक्षण बकैया ८ मकवानपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	भालु खोल्सी तटबन्धन तथा खानेपानी ट्यांकी बचाउ योजना, मकवानपुरगढी ४, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	क्रियासिल महिला समुह भवनको खोल्सी तटबन्धन बसामाडी हेटौडा ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	शान्ति टोल खोल्सी तटबन्धन ठूलो सुकौली, हेटौडा १५, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	घट्टेखोला तटबन्धन तथा बस्ती बचाउ, हेटौडा १५, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	पाखीन टोल बस्ती बचाउ, बागमती ०८, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	डकास बस्ती तथा फाँट संरक्षण बागमती ४ मकवानपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	ठूलो कायर अजय फाँट नियन्त्रण बागमती ६ मकवानपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बडारखोला बस्तीबचाउ योजना, मकवानपुरगढी ७, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	थानीको छेउमा तटबन्ध हेटौडा ३	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	गोमादेवी पछाडी डाड्डुडे कालिकाटार खोला नियन्त्रण हेटौडा ३	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बुदुने खोला पदम कल्भर्ट हुँदै तटबन्धन हेटौडा ३	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	हिलेखोला सकतेलचौर देखि खेती योग्य जमिन संरक्षण बकैया ८ मकवानपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	निम्तिखोला तटबन्ध निर्माण कैलाश १०, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	मकवानपुर जिल्लाको विभिन्न स्थानमा नदी नियन्त्रण/पहिरो नियन्त्रण/ बस्ती संरक्षण	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	साझा टोल बस्ति बचाउ, मनहरी ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	सिमात खोला नियन्त्रण पावारफाँट, बकैया ५, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	करौजे गुम्बा टोल तारजाली, बागमती १, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	मनहरी गा.पा. वडा नं. ६ लोथर पानी ट्यांकी देखि स्कुल सम्म तटबन्ध निर्माण, मनहरी गा.पा. वडा नं. ६ मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	सन्तोषि टोल विकास पछाडी अवस्थित खहरे नियन्त्रण तथा बस्ति बचाउ कार्यक्रम, हेटौडा उप-म.न.पा.-९, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	गौरुड टोल देखि सिंतान टोल तटबन्धन, बागमती २	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	तिन भङ्गाले तावली बस्ती बचाउन, राक्सिराड ९, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	जैसुंग खराँग खेलकुद मैदान संरक्षण, मनहरी ९, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	सत्यदेवी प्रा. वि. खहरे नियन्त्रण योजना, कैलाश ७, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	मैनाटार टोल तटबन्धन योजना, हेटौडा १, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	तल्लो राइटे तटबन्धन, कैलाश ६, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	धरान चतराचिसापानी तटबन्धन, हेटौडा १६, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बकैया नदि नियन्त्रण दमाहा जलजले, बकैया गा.पा.-३ र ८, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	देउराली बस्ती तथा खेतीयोग्य जमिन तटबन्धन, बागमती ७, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बागमती नदी नियन्त्रण घैटार बेशी, बकैया १०, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	हर्कटीनीबस्ती बचाऊ तथा नदी नियन्त्रण, बकैया ५, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	घट्टेदमार बस्ती बचाउ, बकैया ६, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	पुलामी टोल बस्ती बचाउ, बागमती ४, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	चादे खोला चौरा दोभान हस्पिटल मुनि नदी नियन्त्रण, बागमती ५, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	धन्साई बराइली टोल तटबन्धन बागमती ७,, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	तीनभंगाले माझी टोल बस्ती बचाऊ, बागमती ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	करण टोल खहरे नियन्त्रण, बागमती -८ , मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	चेपाडटोल बस्ती बचाउ तटबन्धन, मनहरी ३. भुन्द्रङ, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	बाघखोर लाटीखोला सुकबहसदुर फाँट संरक्षण, हरिहरपुरगढी ५, सिन्धुली	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	सातकन्या दमार खोला तटबन्धन, मकवानपुरगढी-७, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	किरांते दोभान नदी नियन्त्रण, तीनपाटन-२, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	गैरी पुछार बस्ती संरक्षण कार्य, मुलाकोट, सुनकोसी-५, सिन्धुली	२१,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	भालुखोला मजुवाफाँट तथा बजार संरक्षण, तीन पाटन-५, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	माझ झोरा क्षेत्र तटबन्ध कार्य, कमलामाई-८, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	च्याउँच्याउँ खोला तटबन्धन, बकैया गाउँपालिका-३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	ढुंगे खोल्सी नियन्त्रण कार्य, लेखपानी टोल, पाइप फ्याक्ट्री, हेटौडा-३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बजारटोल संरक्षण भोर्लेनी, बागमती-५, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	भिमान खोला बाँस खहरे दोभान पश्चिम सडक/बस्ती संरक्षण, कमलामाई-९, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	लरबरे खेतीयोग्य जमिन संरक्षण तथा तटबन्धन, बागमती-६, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	खोप्लांड बस्ति बचाऊ योजना, भीमफेदी -१, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बाँध बांसपानी कुल्ले दमार बस्ति बचाऊ योजना, मकवानपुरगढी -२, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	शान्तिटोल खोल्सी तटबन्धन योजना, हेटौडा-१५, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	घट्टेखोला टुटेपानी खोला तथा सानु खोल्सीको दोभान नदि नियन्त्रण तटबन्धन, मनहरी-१, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	सिद्धकाली प्रजा मा.वि. देखि खड्का टोल जाने बाटो संरक्षण, मनहरी-३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	वासुदेव खोला तटबन्धन, हेटौडा १९	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	गंगदाङ टोल तटबन्ध, मरिन-४, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	बागमती नदि नियन्त्रण कार्य, वस्तीपुर बस्ती-फाँट, हरिहरपुर गढी-१, सिन्धुली	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बाजार टोल बस्ती बचाऊ, बागमती १, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	धाराखोला पहिरो नियन्त्रण, गोलन्जोर-५, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	डाप खोला संरक्षण प्रभु बैक पछाडि, पाचखाल-७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	सादिखोला दोभान मारिनखोला नदि नियन्त्रण, मारिन-३, सिन्धुली	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	चदाहा नदी नियन्त्रण, बेलघारी, तीन पाटन -१, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	कमलामाईथान बचावट कार्य, कमलामाई-५, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	दलितवस्ती सार्किटोल संरक्षण कमला नदी ,क.न.पा. १० सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	रवांग खोला जोखिम वस्ती संरक्षण, कारागार पुल मुनि र सिंचाइ टोल, कमलामाई-५, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	कमला नदी नियन्त्रण, हात्तीसार- सिस्नेरी, कमलामाई-८	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	पाथीपरान रातो भिर चुरे हुदै सर्लाही इधरपुर जोड्ने सडक तथा बस्ति संक्षण कार्य, कमलामाई-८, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	बंका खारखोला तथा कुथौली माझी गाउँ संरक्षण, दुधौली-१, सिन्धुली	२४,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	भलायो खहरे नर्सरी संरक्षण कार्य, हरिहरपुरगढी-५, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	सुनकोसि नदि तटबन्धन (माझी वस्ती, सार्वजनिक कार्यालय, स्वास्थ्य चौकी खण्ड), फिक्कल-४, सिन्धुली	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	माथिल्लो सोकन खोला तटबन्धन, हरिहरपुर गढी-३, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	सुनकोशी नदि नियन्त्रण,नरिम खोला-कल्लेरी खण्ड, फिक्कल-५, सिन्धुली	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	अंधेरी खोला तटबन्धन,छतिखोला दोभान, गोल्फान्जोर-५, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	वितिजोर खोला रुम्टी फाँट संरक्षण कार्य, गोल्फान्जोर-२, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	रोशी खोला नियन्त्रण, देवीस्थान फाँट, सुनकोसी-१, सिन्धुली	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	जरायोटावर वस्ति संरक्षण ढल्के दोभान तटबन्धन, बागमती ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	थापा खोल्सी तटबन्धन,बागमती १, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	मनसाइ कार्तिक मूल खोला नियन्त्रण , बागमती -८ , मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	पांगदुरे खोल्सी कल्भर्ट मुनि वस्ती बचाऊ योजना ,बकैया -४ मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	धर्मपथटोल नंयारोड पक्कि पुल देखि बगलामुखी मन्दिर सम्म खहरे तटबन्ध, हेटौडा-९ मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बुंगदल बांगेटोल बस्ति सम्रक्षण,मकवानपुर-५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	कुनाटोल खहरे हुँदै नयाँ ट्यूबक तर्फ तटबन्ध,हेटौडा-१२,गुरौबिर्ता-मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	सानो सिद्धकाली रोशन बल टोल बस्ती बचाऊ कार्य, मनहरी ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	लाटी खोल्छी नियन्त्रण तथा बाल निर्माण,बकैया-३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	थापा खोल्सी कल्भर्टमुनिखेत सरक्षण तटबन्ध बकैया -४ मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	ल्याजर खोला तटबन्धन योजना बकैया ४, तमकुना,मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	पिप्ले गलमटे बस्ती बचाऊ,राक्सिराँग-३,मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	सिप विकास जाने बाटो भन्दा मुनि घलान टोल जाने बाटो को खोल्सी तटबन्ध ,हेटौडा-८ मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बैदार टोल खोल्सी नियन्त्रण ,हेटौडा १७ मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	सिद्धकाली रातो भिर बाटो पहिरो नियन्त्रण मनहरी -३ मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	चिसापनी खहरे नियन्त्रण, बागमती १, मैसे, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	लाफसे खोला दोभान ज्यामिरेसम्म तटबन्धन, मकवानपुरगढी ५ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	अधेरी खोल्सी तटबन्धन, बागमती १, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	सिमात खोला नदि नियन्त्रण पावस, बकैया-५, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	ठाडीडिखोला किगरिंग फाँट तटबन्ध बागमती गा.पा -६ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	जोखने खोला दमैटोल तटबन्ध, बागमती ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	किरिम खोल्सी तटबन्धन,मनहरी २, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	कालोपानी घिसिड टोल बस्ती बचाउनका लागि संरक्षण तथा तटबन्धन कार्य, बकैया २, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बयरघारी भटेडाडा बस्ती बचाउ, बागमती ३, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	शेरशेर तटबन्धन, हेटैडा १९, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	ज्यामीरे डोल खेतीयोग्य जमिन बचाउ तथा तटबन्धन, बागमती ५, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	रजुवा टोलका बस्ती, जग्गा बचाउनका लागि धन्सार खोलाको संरक्षण तथा तटबन्धन कार्य, बकैया १, मकवानपुर	६०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	ईपिल टोलका बस्ती, जग्गा बचाउनका लागि डाङडुङे खोलाको संरक्षण तथा तटबन्धन कार्य, बकैया १, मकवानपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	चिसापानी टोलका बस्ती, जग्गा बचाउनका लागि चाँदी खोलाको संरक्षण तथा तटबन्धन कार्य, बकैया १, मकवानपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बेलवोट वारी पारी बस्ती बचाउनका लागि संरक्ष तथा तटबन्धन कार्य, बकैया २, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	मुक्तान टोल घट्ट दमार स्यांगतांगटोल तटबन्ध तथा बस्तीबचाउ, बकैया २, मकवानपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	पानीघात खोला तटबन्ध, भूमेथुम, राक्सिरांग १, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	दुलाल खोल्सी बस्ती बचाउनका लागि संरक्षण तथा तटबन्धन कार्य, बागमति ५, मकवानपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	वादेवा टोल बस्ती बचाउनका लागि संरक्षण तथा तटबन्धन कार्य, बागमति ५, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	रिपेती बस्ती बचाउनका लागि संरक्षण तथा तटबन्धन कार्य, बागमति ५, मकवानपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	सिमपानि बस्ती बचाउनका लागि संरक्षण तथा तटबन्धन कार्य, बागमति ५, मकवानपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	दोभानचौर बस्ती बचाउ तथा तटबन्धन, कार्य, बकैया २, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	खयलसाल बस्ती संरक्षण तथा तटबन्धन, कार्य, बकैया २, मकवानपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	पानीघाट खोला नियन्त्रण, मनहरी २, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	झिकुखोला नागढुङ्गा कटन नियन्त्रण, पाचखाल-६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	पैधेरो खोला सिङगोन डाँडा सिंचाइ योजना पोखरी, नमोबुद्ध ५, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	चारखोला रातामाटे चियानचौर नदि नियन्त्रण, मण्डनदेउपुर ११	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५४	धुलमूल साउथे खोला बस्ती नियन्त्रण, ककनी, नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	ठाडा खेत वस्ती संरक्षण किस्पाड गाउँपालिका ५ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	थोप्पल खोला बम बहादुरको घर छेउ हुँदै कैदले खेत खोला नियन्त्रण म्यागड गाउँपालिका ५ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	सिम खेत पहिरो नियन्त्रण किस्पाड गाउँपालिका ५ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	रगुगुगड पहिरो नियन्त्रण म्यागड गाउँपालिका ३ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	गरुखु पुलबाट घट्ट सम्मको नदि नियन्त्रण, बिदुर १ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	कसर जाने बाटो देखी हिले खोला नियन्त्रण, तादी २, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	खहरेखोला नियन्त्रण तथा वस्ती संरक्षण, तादी ३ - नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	तरसिं खोला पहिरो नियन्त्रण किस्पाड गाउँपालिका ४ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	तल्लो बगर नदी नियन्त्रण चौतारा साँगाचोक गढी -०३ ,भालुवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	कातिके खोला दोभान बगर बसपार्क वस्ती संरक्षण नदि नियन्त्रण हेलम्बु गा.पा. २,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	ढकालखहरे पुलमुनी चालिसेखेत देखि इन्द्रावतीसम्म खहरे नियन्त्रण मेलम्ची १२ ,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	फट्टे वस्ती संरक्षण तथा नदि नियन्त्रण मेलम्ची ११ ,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	ईन्द्रावती नदी संरक्षण तथा कटुवा पुच्छरको फाँट संरक्षण मेलम्ची-१०, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बालका सुनकोशी नदी नियन्त्रण,सुनकोशी-७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बिर्ता बारी जमदार टोल पहिरो नियन्त्रण, सुन्जोशी गा.पा.-४,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	खर्तखोला दोभान सलाखुखोला नियन्त्रण किस्पाड गाउँपालिका २ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	लामा घट्ट देखि नासाँड खेत सम्मको नदि नियन्त्रण किस्पाड गाउँपालिका ५ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	साङ्गौर बगरखेत, लम्बु खोला नदी नियन्त्रण, लिसंखुपाखर ३, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	प्याकुरेल कृषि फर्म पहिरो नियन्त्रण, सूर्यगढी-५, नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	माझ गैरी तादी नदि नियन्त्रण, पञ्चकन्या-२, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	बद्री नारायण धाम समक्ष तादी खोला नियन्त्रण, पञ्चकन्या-१ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	सुगम होटल पहिरो नियन्त्रण, ककनी ४, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	तल्लो झगरे पिडालु बारी पहिरो नियन्त्रण, ककनी-४, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	दुगे पौवा पहिरो नियन्त्रण, ककनी-८, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	विष्णु मोक्तान टोल वस्ती संरक्षण, सुर्यगढी ४ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	तादी लिखु खोला नदी नियन्त्रण आयोजना, नुवाकोट	६,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	त्रिशुली नदी कटान नियन्त्रण विदुर नगरपालिका ६ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	राम ब.ओझा बस्ती तथा कुलो संरक्षण तथा पधेरो खोला नियन्त्रण योजना, विदुर १३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	छहरेखोला निरंजन मैदानटोल बेलकोटगढी नगरपालिका १० नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	आँटी खेत संरक्षण तिगाउँ खोला नियन्त्रण बेलकोटगढी नगरपालिका १२ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	तगारे आँपबोट पौडेल बेसी फाँटबस्ती संरक्षण खहरे खोला नियन्त्रण बेलकोटगढी नगरपालिका १२ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	जल्कीनी मुनी बगर खेत संरक्षण तारकेश्वर गाउँपालिका २ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	गोरखनाथ आ.वि. तथा भुजेल वस्ती संरक्षण तारकेश्वर गाउँपालिका ३ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	त्रिशुली नदि नियन्त्रण शुभाघाट विदुर नगरपालिका १० नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	कान्ले गोलघुप घट्टे खोला, संरक्षण बलेफी ४, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बेसारजाड घट्टेखोला नदी नियन्त्रण, लिसंखुपाखर २, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	एकता वस्ती हुँदै तरकारी बजार जाने राजकुलोमा बेजु सिटौला टोलको पहिरो तथा बाढी नियन्त्रण, तारकेश्वर नगरपालिका-५, काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	झाक्री टोल सामुदायिक भवन जग्गा संरक्षण ईन्द्रावती गा.पा.वडा नं.१०, सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सुनकोशी नदी बलेफी कपिलेश्वर मन्दिर क्षेत्र संरक्षण बलेफी गा.पा. वडा नं. ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सुनकोशी नदी जुरे बस्ती संरक्षण बाह्रविसे न.पा. वडा नं. ९, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	अँधेरी खोला आचार्य टोल बस्ती संरक्षण बाह्रविसे न.पा. वडा नं. ८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	आँपबोटे खहरे नियन्त्रण सितुवा दनुवार बस्ती मेलम्ची न.पा वडा नं. १३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	ढाडेको टुंडा नदी नियन्त्रण ईन्द्रावती गा.पा. वडा नं. ११, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	चिसापानी खेत पहिरो नियन्त्रण आँपटार ईन्द्रावती गा.पा. वडा नं. १२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सुनचौर बाढी पहिरो नियन्त्रण पाँचपोखरी थाङपाल गा.पा. वडा नं.२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सालघारी पहिरो तथा सुनकोशी नदी सुरक्षण बा.न.पा-४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सुकुटे बजार बस्ती संरक्षण चौतारा साँगाचोकगढी वडा नं.१०, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	विमरेनी सुनकोशी नदी नियन्त्रण सुनकोशी गा.पा. वडा नं. ४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	माथिल्लो मकुवा बस्ती संरक्षण मेलम्ची खोला नदी नियन्त्रण, हेलम्बु ३, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सिम्ले बलेफी नदी तटबन्धन निर्माण, चौतारा साँगाचोकगढी ९, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	नगरकोटी टोल रूम्टी खोला नदी नियन्त्रण, मेलम्ची १०, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सुकौरा खोला चर्च तथा खेत बस्ति संरक्षण, मेलम्ची १०, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बागरखेत संरक्षण तथा इन्द्रावती नदी नियन्त्रण, पाँचपोकरी थाङपाल ७, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	माथिल्लो राउत टोल ओखिनी भल नियन्त्रण बा.न.पा-४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	अधेरी खोला झुगेल्ङ्गे पूल नदी नियन्त्रण, बाह्रविसे ८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	ढाँडे बस्ती बराम्ची खोला नियन्त्रण, जुगल ५, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	कोटगाँउ बस्ति संरक्षण, बाह्रविसे न.पा.-९, सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सुनकोशी नदी नियन्त्रण, बलेफी ७, अमलटार, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बलेफी खोला सिम्ले नदी नियन्त्रण, बलेफी १, कालोढुंगा, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बाङ्गेसिमल बोटमुनी नदी नियन्त्रण तथा खेती संरक्षण, मेलम्ची ११, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	मेलम्ची नदी नियन्त्रण फट्टे बस्ती तथा कृषी फर्म संरक्षण, मेलम्ची ११, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सिपाघाट पुल मुनी इन्द्रावती नदी संरक्षण, इन्द्रावती १२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	नेवारखोला कटुवापुछर पहिरो नियन्त्रण, मेलम्ची १०, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	एक्ले बाउन गाँउ बस्ती संरक्षण, बाह्रविसे न.पा.-८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	एक्लेवेशी बस्ती संरक्षण, बाह्रविसे ८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	काभ्रेखोला घुम्ने बस्ती संरक्षण, बाह्रविसे ८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	कुडेलोखोला फेदिरुम्टा खोला तथा बस्ती संरक्षण,हेलम्बु ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	दनुवार गाउँ बस्ति संरक्षण फट्टे, मेलम्ची ११, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	खहरे खोला सहरे फाँट नदि नियन्त्रण, मेलम्ची १०, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सातविसे खेत संरक्षण तथा इन्द्रावती नदि नियन्त्रण, मेलम्ची ७, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बेलकोट सुनकोशी नदी नियन्त्रण, चौतरा साँगाचोकगढी १०, सिन्धुलीपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	पाँचमरे पहिरो नियन्त्रण, चौतरा साँगाचोकगढी १३, सिन्धुलीपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५४	डिसयोड पहिरो नियन्त्रण, तादी—३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५४	ढाडखोर खोला नियन्त्रण, विदुर — ५ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	चार घट्टे खाल्डेखोला झोलुङगे पुल संरक्षण तथा नदी नियन्त्रण पाँचपोखरी थाङपाल ८, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	कुलोटोल रोडमुनी बस्ती संरक्षण, कालिका ४, रसुवा	७,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	लामिछाने टोल संरक्षण कार्य, कालिका-४ रसुवा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	लामिछाने बस्ति संरक्षण चौतारा बजार , कालिका ५, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	ढूलो गाँउ र भुमेस्थान मन्दिर बिचको ढुंगे साँघु खोलो नियन्त्रण, उत्तरगया २, रसुवा	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	पोखरी गोविन्द बगालेटोल बस्ति संरक्षण, कालिका ४, रसुवा	७,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	तिलबारी साउने भुसालटोल घरबस्ती संरक्षण, कालिका ३, रसुवा	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	पाटोको कुना संरक्षण, कालिका ३, रसुवा	७,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	फलाखु खोला जलजले कैदले खेत संरक्षण, कालिका ३, रसुवा	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	बुलबुले रातमाटे खहरेखोला डठहरे खोल्सी संरक्षण, कालिका ३ रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	बोगटीटार साउने खोला नियन्त्रण कार्य, उत्तरगया ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	प्रांगसे सामुदायिक भवन तथा विद्यालय भवन पहिरो नियन्त्रण कार्य, कालिका २, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	फलाखु खोला नियन्त्रण गरि विदुर खानेपानी तथा सिंचाई कुलो संरक्षण कार्य विदुर न.पा.-१०	३,४५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	मुलथला वेशी खहरे खोला नियन्त्रण विदुर-६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	जाते खहरे आलेटार बस्ती संरक्षण, लिखु-५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	तादी र लिखु खोला नियन्त्रण (गुरुयोजना तयार गरी कार्य गर्न)	१,८०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	सिरुचेत पहिरो नियन्त्रण कार्य, उत्तरगया १ रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	कोल्मु पहिरो संरक्षण कार्य नौकुण्ड-१ रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	तादी खोला बराबोटे गाउँ बस्ती कटान नियन्त्रण, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	चिप्लेटी बस्ति संरक्षण, कालिका ५	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	लवाङ खोला बस्ती संरक्षण उत्तरगया २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	गोराङ्ग खोला नियन्त्रण कालिका ४ रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	धुम्लि धोबिखोला प्राङ्से जोखिम पहिरो नियन्त्रण कार्य, कालिका २, ५, रसुवा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	धुसेनि बस्ती संरक्षण कार्य, कालिका -४, धुसेनी, रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	आलिचो पहिरो नियन्त्रण कार्य, नौकुण्ड-१, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	बाँसेखोला, कुडुल्ले तथा असारफाँट संरक्षण कार्य, कालिका -३, रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	धोबीखोला, फलाखुखोला, कुडुलेफाँट संरक्षण कार्य, कालिका ३ रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	मामलुङ डुप्चे संरक्षण कार्य, नौकुण्ड-१ रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	रातमाटेखोला आयखेत संरक्षण कार्य, उत्तरगया ५ रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	त्रिसुलीखोला पैरेबेसी फाँट संरक्षण कार्य, उत्तरगया ४ रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	धोबीखोला तारुकेफाँट संरक्षण कार्य, कालिका ३ रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	खडकु बस्ति संरक्षण कार्य, उत्तरगया २ रसुवा	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	टिमुरे तातोपानीभन्दा माथिल्लो पट्टि नदि नियन्त्रण कार्य, गोसाईकुण्ड २ रसुवा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	युन्ना चर्चघर संरक्षण तथा युन्ना खोला नियन्त्रण कार्य, नौकुंड २ रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	डीखेत पहिरो संरक्षण कार्य, कालिका ३ रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	खहरे खोला त्रिशुली दोभान सोलार प्यानल संरक्षण कार्य, विदुर १२, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	तादी खोला, नयाँपुल, सिमारा तथा चारसय फाँट कटान नियन्त्रण, पञ्चकन्या	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	फगटे खोला (कोल्ड स्टोर) नदि नियन्त्रण , लिखु—६, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	भिमसेनस्थान पहिरो नियन्त्रण, शिवपुरी—८ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	बोक्से खेत तादी खोला नियन्त्रण, दुप्चेधर—६, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	भुतखोला मरनपाटी तथा खोला नियन्त्रण , दुप्चेधर—६, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	चाउथे खोला असीमुरे चोक तटबन्ध तथा सुनपोते पहिरो नियन्त्रण , ककनी—३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	मान्के दलित टोल पहिरो रोकथाम, शिवपुरी—३ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	हरिचन्द्र टोल रामायण छाप मावि पहिरो रोकथाम, शिवपुरी—३ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	ओडारेको खोल्चो सिंगटे पहिरो नियन्त्रण, शिवपुरी—८ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	श्री रातेको बगर लिखु खोला नियन्त्रण, लिखु—५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	माख्लो बन्छार वस्ती संरक्षण, दुप्चेधर—६, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	ट्याङ्की खोल्ला खेतबारी डाँडाबारी पहिरो रोकथाम , ककनी—२, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	आलेटार पुल तथा ढाँडे मादले खेत कटान रोकथाम कार्य नदि नियन्त्रण, ककनी—२, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	चाखे खोला नियन्त्रण गरी बिमिरे खेत संरक्षण, दुप्चेधर—३ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	ढाडे खेत नदि नियन्त्रण, ककनी—७, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	सिस्नोघारी वस्ती संरक्षण , लिखु—४, नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	फुलपाती डाडो पहिरो नियन्त्रण , लिखु—६, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	फगटे खोला (अमले) नदि नियन्त्रण, लिखु—६, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	तादी खोला नदि नियन्त्रण, काल्नेफाँट खोल्चा पहिरो नियन्त्रण, पञ्चकन्या—२, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	पाखिन टोल बस्ती संरक्षण नैनखोला पहिरो नियन्त्रण, सूर्यगढी—२, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	ओडारे खेत पहिरो नियन्त्रण योजना, तादी ६. नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	छहरे मिचांगडांडा पहिरो नियन्त्रण ककनी गा.पा.-४, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	जंगुटोल पहिरो नियन्त्रण योजना, दुप्चेधर २. नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	मरणपाटी र राधाकृष्ण मन्दिर संरक्षण, तादी ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	माना गाउँ पहिरो नियन्त्रण, ककनी ८, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	सुँगुरे झिगटी चौर बस्ती संरक्षण सूर्यगढी ५ नुवाकोट	१३,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	नयाँबस्ती (मानेश्वरी महिला कृषि सहकारी) पहिरो नियन्त्रण, दुप्चेधर गा.पा.-४, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	गैह्री जामुने पहिरो नियन्त्रण, दुप्चेधर गा.पा.-५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	पुछार लोटोल पहिरो संरक्षण शिवपुरी, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	रिगीधरी पहिरो नियन्त्रण, दुप्चेधर गा.पा.-१, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	आसा खोला खहरे संरक्षण, पञ्चकन्या—१, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	सहरे राई बस्ती संरक्षण , तादी—५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	रिगिधरी मन्दिर संरक्षण घ्याङखोला नियन्त्रण, दुप्चेधर—१, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	सठ्या खेत कल्लेरी खोला नदि नियन्त्रण, शिवपुरी—५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	लिखु खोला नियन्त्रण उज्ज्वल खेत टोल संरक्षण, शिवपुरी—५, नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	बैदार टोल वस्ती संरक्षण, दुप्चेधर—५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	भण्डार थुम्का काफ्लेफाँट नदि नियन्त्रण , ककनी—३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	सातविसे पुल सार्की बगर संरक्षण तादी ४, पञ्चकन्या—४, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बिनोद वस्ती खरबटे फाँट इन्द्रावती नदि नियन्त्रण, मेलम्ची १०, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	तालामाराङ डुङ्गे वस्ती संरक्षण, मेलम्ची ६, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	बगर कुलो पखेरा चाखोला नदि नियन्त्रण, मण्डनदेउपुर ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	च्यात्रा खोला तटबन्धन रासी ८ र ९	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	हुंग्रे खोला तटबन्धन रासी -६ , चितवन रासी-६, चितवन	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	पन्च नदी संरक्षण कार्य रत्ननगर-१२, चितवन	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	टम्टा खोलाको तटबन्धन योजना माडी-९, चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	पूर्वी रासी खोला तटबन्ध लोथर दोभानदेखि सौराहासम्म मर्मत कार्य, चितवन	३,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	हुंग्रे खोला कंक्रीट तटबन्धन दुवै तर्फ रासी -६ पुल मुनि बाट खैरेनी न. प. ९ सम्म	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	मार्तल खोला highway तल बाट दुवै तर्फा तटबन्धन रासी ३ र ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	पटिहानी खोला तटबन्धन खैरेनी २ र ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	बगई खोला नियन्त्रण कार्य, माडी न.पा.९	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	रिउ खोला नियन्त्रण कार्य र कोरिडोर निर्माण, माडी न पा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	पतरे खोला तटबन्धन योजना , माडी नगरपालिका -७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	रासी खोला तटबन्धन , भरतपुर महानगरपालिका -२३	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	सिमरा रिउ खोला तटबन्धन, माडी ३, चितवन	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	रतनी रिउ खोला तटबन्धन, माडी ३, चितवन	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	बुदी रासी खोला तटबन्धन, रत्ननगर ८, चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	खागरी खोला तटबन्धन, रत्ननगर ८, चितवन	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	सबारी खोला आरसिसि तटबन्धन भनपा २२	१४,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	लदरी खोला तटबन्धन, खैरहनी ३, चितवन	२,५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	बुढी रासी तटबन्धन खेलमैदान देखी दोभान सम्म, रत्ननगर ८, चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	माङ्गस्यो कार्खोपोङ्ग खोला नियन्त्रण कार्य, रूवीभ्याली—५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	आँशीखोला ढलेवर नदि नियन्त्रण, निलकण्ठ-१२, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	आदमघाट वस्ती संरक्षण कार्य, गजुरी —६	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	कटहरे बस्ती संरक्षण कार्य, तल्लोबेसी, नीलकण्ठ—७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	विजुली खोला नदी नियन्त्रण, सिद्धलेक—६,७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	सुन्दरबस्ती संरक्षण कार्य, महादेवबेसी, थाक्ले —११	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	महेशखोला नियन्त्रण कार्य, धुनिवेशी-२, छत्रेदेउराली, धादिङ	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	ईचनी खोला हनुमान पुल तटबन्धन तथा गौघाट ढुङ्गेखोला तटबन्धन खैरहनी १३ चितवन	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	बर्खेघाट खेल मैदान र भगवान श्री कृष्ण तथा शिव पार्वती मन्दिरको संरक्षण, सिद्धलेक गा पा ७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	बन्धेतार गरेखेत तटबन्ध, बेनिघाट, गजुरी गा पा ६, धादिङ	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	खानीखोला (ढाँड चालिसे) बजार संरक्षण कार्य, धुनीबेसी-८	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	गुसीगाउँ बस्ती संरक्षण, ज्वालामुखी-१	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	सिङ्गनाती पहिरो नियन्त्रण कार्य, लापा, रुवीभ्याली-५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	माझीखोला नियन्त्रण कार्य, सिद्धलेक-७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	पुंगी खोला तलाउ ड्याम निर्माण कार्य भरतपुर-११, चितवन	९०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	पाचमुहान सरसा स्कूलचौक हुँदै मुख्य राजमार्ग टाडी जाने बाटोमा तटबन्धन, रत्ननगर ५, चितवन	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	घोरवांग देवीटार सिंचाई आयोजना, कालिका ८, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	अभिषेक टोल चिहाने तटबन्धन, नीलकण्ठ ८, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	धुलिखेल खोला नियन्त्रण जगते खोल्सा मुनी, धुलिखेल २, काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	लिलावती खोला व्यवस्थापन कार्य, पनौती.न.पा ३, ठूलोखेत	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	झिकुखोला संरक्षण कार्य, पाँचखाल न.पा. ६,७, बुढीसेरा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	झिकुखोला संरक्षण कार्य, पाँचखाल न.पा. १२, अँधेरी दोभान	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	रोशिखोला नियन्त्रण कार्य, पनौति न.पा. १०	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	कालिमारी खोला खोरिया बारी नयाँ बस्ती खल्वी कटान नियन्त्रण, दोलालघाट, भुम्लु गाउँपालिका , काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	उग्रेधरघाट देखी धुलिखेल न.पा. सिमानासम्म नदी नियन्त्रण, बनेपा ६, काभ्रेपलाञ्चोक	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	पम्फा खोला नियन्त्रण कार्य, राप्ती ६, चितवन	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	चाखोला स्थित चाखोला नदि कटान नियन्त्रण, मण्डनदेउपुर न.पा.-९, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	धनसर लगुम्बा नेपालथोक तटबन्धन, तेमाल ९, काभ्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	पहिरो नियन्त्रण तथा खेतवारी, घरवाटो संरक्षण, बनेपा ११, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	दुलालथोक बस्ती बचाउ योजना, पाँचखाल ६, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	चुखा घटेखोला सिंचाई कुलो मर्मत सिंचाइ ट्याङ्की निर्माण, तेमाल २ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	राप्ती खोलामा नदी नियन्त्रण, हेउनपा ११,३	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	चाखोला झोलुङ्गे पुल माथि नदि नियन्त्रण, मण्डनदेउपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	ताखुसी नियन्त्रण कार्य, धु.न.पा.६,५	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	मरोटखोला तटबन्ध, माडी १, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	केरुङ्गा खोला नियन्त्रण कार्य भरतपुर ६,१४ चितवन	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	सप्तकन्या जलदेवी मन्दिर संरक्षण, आपटारी, भरतपुर-२, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	राप्ती ४ र ५ को सिमानामा खहरेखालो पुल देखि उत्तर भवानीपुर पुल हुँदै चेपाङ राजमार्गको पुल सम्म तटबन्धन, चितवन	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	समिपुर देखि पुर्व घोलमा बाढी व्यवस्थापन पुर्वाधार निर्माण, कालिका १, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	अन्जना तालबाट दिव्यनगर हुदै सिसई जाने खोलाको दुवै तर्फ वाल निर्माण , भरतपुर -२६, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	खगेरी सिंचाई जल उपभोक्ता संस्था प्रशाखा नं. ३को नहर मर्मत , भरतपुर, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	बलेघोट गोरेबोटेको घरदेखि कालु तामाङ्गको घरसम्म तटबन्ध, खैरहनी १२, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	ढुङ्गे खोला नियन्त्रण कार्य, खैरहनी-१०, चितवन	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	होटल सिमसार जंगल अगाडीको इचरनी खोलामा तटबन्ध निर्माण खैरहनी १३ चितवन	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	ब्रह्माकुमारी राजयोग सेवा केन्द्रको जग्गा संरक्षण तथा बाथरूम निर्माण, भरतपुर ५ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	खगेरी खोला झोलुङ्गे पुलको पश्चिम पट्टी सम्म तटबन्धन, रत्ननगर ८, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	भैरव डेरी उधोग संरक्षणका लागी तटबन्धन निर्माण, माडी २ सितलपुर, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	पुर्वा्री पम्पा खोला दुवैतर्फ कटान नियन्त्रण, राप्ती न.पा.-६, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	खानेपानी सिम्पानी घोल तटबन्धन राप्ती १ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	इचर्ने खोला तटबन्ध खैरहनी १३ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	कयरखोला कवर्ड हल नजिक तटबन्धन रत्ननगर ३	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५४	योपलखोला बरबोटे पुछार तटबन्धन, निलकण्ठ-११, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५४	वितविशी बगर खेत तटबन्धन, निलकण्ठ ८, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	रिपिने खोला जडिबुटी खेत संरक्षण , इन्द्रावती ७, सिन्धुपाल्चोक	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बलेफी नदी नियन्त्रण, सांगबोटे, आँपबोटे बलेफी १ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	गुन्जयुङ खोला नदी नियन्त्रण कार्य, जुगल १ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सियाले खोला दोभान बस्ति संरक्षण कार्य, सुनकोशी ३, ४, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	काठे खोला देखि महादेव खोला सम्म सिन्धु खोला नियन्त्रण कार्य, मेलम्ची २, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	कालिदह नागदह बस्ति संरक्षण कार्य, सुनकोशी ४, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	गैराघर बस्ति संरक्षण कार्य, मेलम्ची ९, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	लामा बस्ती संरक्षण कार्य, लिसंखुपाखर ४, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	फेदीखेत संरक्षण तथा नदि नियन्त्रण कार्य, हेलम्बु २, सिन्धुपाल्चोक.	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बेसिखेत सहरेखोला नदी नियन्त्रण कार्य, मेलम्ची १०, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बगर बस्ति संरक्षण तथा नदी नियन्त्रण कार्य, हेलम्बु २, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सिम्ले बस्ती संरक्षण कार्य, मेलम्ची १३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सोती फाँट संरक्षण कार्य, मेलम्ची १३, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सिटुवा फाँट संरक्षण नदी नियन्त्रण कार्य, मेलम्ची १३, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	लप्से खोला देखि ठुलोढुंगा सम्म नदि नियन्त्रण कार्य बलेफी ४	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	आपतकालीन नदी नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन कार्य, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	दोबाटो भुजेल टोल पहिरो संरक्षण कार्य मेलम्ची ९	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बलेफी खोला रानिटारी पहिरो नियन्त्रण, चौतारा २, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सुनकोशी नदी नियन्त्रण कार्य बालुवा, सुकुटे चौतारा ९, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	घट्टाचौर बस्ति संरक्षण बलेफी ७	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	दोरोङगे बस्ती पहिरो नियन्त्रण, सुनकोशी ६, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बागमारा खोला बस्ती तथा खेत संरक्षण, मेलम्ची १०, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सिस्नेखोला ढुगाना अधिकारी ,भटराई खेत संरक्षण तथा नदि नियन्त्रण, इन्द्रावती ११, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	कठेरी खेत संरक्षण तथा मेलम्ची नदी नियन्त्रण, मेलम्ची ११, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	टुनिबोटे खोला नदी नियन्त्रण कार्य, बलेफी ४, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	पहरी गाउँ पहिरो नियन्त्रण कार्य बलेफी ८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	खहरे खोला नाग दह बस्ती संरक्षण कार्य, सुनकोशी ४, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	गणेश मा. वि. बागले घारी पहिरो नियन्त्रण, सुनकोशी ४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	काली नागथान पहिरो नियन्त्रण कार्य, बलेफी ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बिस्देउटार नदी नियन्त्र, इन्द्रावती ११, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	कमेरो खोला बस्ती संरक्षण लिसंखुपाखर ७, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सिम्ले खोला नदी नियन्त्रण सुनकोशी ७, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	खहरे खोला बस्ती संरक्षण सुनकोशी ७, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	टेकानपुर पहिरो संरक्षण त्रिपुरासुन्दरी ६, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	खोला खर्क पुल घाट संरक्षण सुनकोशी ५, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	भस्मे खेत खहरे खोला नदी नियन्त्रण बलेफी ६, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सुकौरा खोला रिजाल बस्ति नदि नियन्त्रण मेलम्ची १०	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	खरिवोटे फाँट संरक्षण कार्य मेलम्ची १३	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	चरंगे खोला तटबन्ध, बाँसबारीखेत, त्रिपुरासुन्दरी ७, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	हुलाक डाँडा बस्ती पहिरो व्यवस्थापन कार्य, थाक्ले २, हुलाकडाँडा, धादिङ्ग	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	ढाँडे आगते खोला तटबन्धन नेत्रावती डबजोड-५, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	सोती बटार तटबन्ध, गल्छी गा पा १, धादिङ	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	बडा कार्यालय संरक्षण कार्यक्रम ज्वालामुखी-७, धादिङ्ग	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	फड्के सोती खेत संरक्षण कार्य, सिद्धलेक ४, धादिङ्ग	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	छापछोक वस्ती संरक्षण कार्य, ज्वालामुखी १, धादिङ्ग	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	केरावारी विद्यालय संरक्षण कार्य, ज्वालामुखी १, धादिङ्ग	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	सिरान बजार र थोपल खोलाको देब्रे किनारको पहिरो व्यवस्थान कार्य, निलकण्ठ ३, धादिङ्ग	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	आरवोटे खोला नियन्त्रण कार्य, गजुरी ६, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	मलेखु बजार संरक्षण कार्य, मझुवा, गजुरी २, धादिङ्ग	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	महभिर खोला फापरै फाँट पहिरो व्यवस्थापन कार्य, गंगाजमुना ५, धादिङ्ग	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	शसस्त्र प्रहरी बल नेपाल आश्रित गुल्म संरक्षण कार्य, निलकण्ठ ३, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	तीनछाँगै खोला व्यवस्थापन कार्य, धुनिवेशी ७, धादिङ्ग	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	टारी, लुम्बाखेत, झिगेखोला तटबन्ध, निलकण्ठ ७, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	खानेपानी डिभिजन कार्यालयको पहिरो व्यवस्थापन कार्य, निलकण्ठ ३, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	सार्की गाउँ दमैगाउँ सहित भट्ट गाउँ वस्ती संरक्षण कार्य, ज्वालामुखी ३, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	थोपाल खोला चामोटे खेत संरक्षण कार्य, निलकण्ठ १४, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	विरौटा खेत संरक्षण कार्य, गल्छी ४, धादिङ	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बदेली खेत संरक्षण तथा नदि नियन्त्रण कार्य इन्द्रावती १२	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	लपाङ्ग खहरे व्यवस्थापन कार्य, त्रिपुरासुन्दरी ७, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	फेदी रुम्टा फाँट संरक्षण कार्य मेलम्ची १३	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	ग्रामिण सहकारी अघेरी खोला नियन्त्रण बलेफी, ६, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	कटुवाखेत मेलम्ची खोला नदि नियन्त्रण, हेलम्बु ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बलेफी नदी संरक्षण, बलेफी १, सांगबोटे सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	मेलम्ची इन्द्रावती नदि एकिकृत संरक्षण कार्य, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	कोटे गाउँ संरक्षण, सुनकोशी ७, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	काले तामाङको घरमुनीको पहिरो व्यवस्थापन, जिरी-८, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	त्रिशुली नदि नियन्त्रण, गजुरी २, धादिङ	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	डुडे बारी वस्ती पहिरो नियन्त्रण कार्य, थाके २, धादिङ	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	बाङ्गे बस्ती संरक्षण कार्य, गजुरी—५	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	थोपल खोला नदी तथा पहिरो नियन्त्रण कार्य, निलकण्ठ -३, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	कर्कले खोला फेदीखेत नियन्त्रण, निलकण्ठ—१४, धादिङ	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	सुपारे आँप टोल बस्ती संरक्षण कार्य, सिद्धलेक ७, धादिङ	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	ठुलोचौर वडा बस्ती संरक्षण कार्य, ज्वालामुखी १, धादिङ	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	केसीडगाड खोला पहिरो व्यवस्थापन कार्य, लापा, रुबीभ्याली ५, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	डुम्रे खोल्सा व्यवस्थापन कार्य, एकलेफाँट, थाके १, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बकैया नदि व्यवस्थापन (गुरुयोजना कार्यान्वयन), बकैया गा.पा.	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	डाडडुडे खोला माझी खोला दोभान तटबन्धन बकैया गा पा १ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	महादेव खोला तटबन्ध (सिकारीटार पानि ट्यांकी पुर्व),सुर्यविनायक-४,भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	धनडांडा खैरेनीबेसी नदी तटबन्ध ,वागमती गा.पा.४,प्युटार,ललितपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	भ्वांगकुलो मुनि घिमिरे कुलायन गुठी देखि माथिको भागमा खोला तथा बस्ती संरक्षण, महालक्ष्मी ९	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	विस्टगाउँ बस्ती पहिरो संरक्षण गो.न.पा.९,छम्पी,ललितपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	महिला तथा बृद्ध सेवा केन्द्र भवन संरक्षण कार्य ,गो.न.पा १,गोदामचौर,ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	रामचन्द्र मन्दिर संरक्षण महालक्ष्मी न.पा.९,ललितपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	मयलडांडा थिङटोल बस्ती पहिरो नियन्त्रण कोन्ज्योसोम गा.पा.१,ललितपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	युल्सागाड पहिरो नियन्त्रण ,कोन्ज्योसोम गा.पा.१,ललितपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	आश्रांग खोला नियन्त्रण,वागमती गा.पा ६,आश्रांग,ललितपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	तल्लो नल्लु खहरे (दलचोकी जानेबाटो) क्षेत्रका बस्ती संरक्षण कार्य ,कोन्ज्योसोम गा.पा ४,ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	सेपिला गैरा कुँवर बस्ती संरक्षण महाकाल गा.पा.३ ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	पलखडोल खोला नियन्त्रण (साबिक बुंगमती गा.वि.स. वडा नं ९ग) ,ललितपुर म.न.पा.२२	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	गंगटे खोल्सा नियन्त्रण ,गोदावरी न.पा.१२,बसीगल,ललितपुर	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	कर्मनाशा नदी नियन्त्रण (साबिक झरुवाराशी वडा नं ७) ,गोदावरी न.पा.१३,ललितपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	गोदावरी खोला नदी नियन्त्रण गोदावरी (धमिलो खोला दोभान), सात्थली, गोदावरी वडा नं ०१	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	महादेव खोला नदी नियन्त्रण,गोदावरी न.पा-५,लेले,ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	तिप्चे खहरे खोला नियन्त्रण योजना कौज्योसोम १,ललितपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	चौधरे बाहुनडाडाँ बस्ति पहिरो नियन्त्रण कार्य कौज्योसोम १ ललितपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	दक्षिणकाली मन्दिर परिसर संरक्षण , गोदावरी न.पा ९ इटाहिटी	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	बैतरणीधाम संरक्षण कार्य ,महांकाल ३ गोटीखेल	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	गोदावरी खोला नियन्त्रण, महालक्ष्मी न.पा. - ७ गोदावरीनगर, चंगाथली, ललितपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	गोदावरी खोला नदी नियन्त्रण कार्य (खोपसे हाईटेन्शन ११००० भोल्टको बिघुत खम्बा देखि दक्षिण), महालक्ष्मी न.पा. -५, टिकाथली, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	नख्खु खोला बुद्ध मावि छेउको खोला नियन्त्रण, गोदावरी ९, ललितपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	आरुवारी रंजितकार टोल नजिक खोला नियन्त्रण कार्य चा.न.पा. ८	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	काकी गाउँ पिपलबोट संगै पहिरो नियन्त्रण, सू.न.पा.७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	भिमसेन स्थान पहिरो नियन्त्रण सु.न.पा.-७ , भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	धुन्गिन गोमती खोला बस्ती संरक्षण, महालक्ष्मी ९	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	बोलदे खोला बस्ती नियन्त्रण, महांकाल १,२, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	लोकध्वर महादेव मन्दिर मुनी पहिरो नियन्त्रण,चौगुनारायण ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	नर्कटे समाबेसी टोल संरक्षण, महालक्ष्मी न. पा. ७, टिकाथली,ललितपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	मच्छे नारायण खोला बहाव तथा कटान नियन्त्रण, चन्द्रगिरी ९, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	शेखर्क डाँडा टेवा पर्खाल निर्माण, दक्षिणकाली ८, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	अष्टमानटोल जरंखु पुल बस्ती नियन्त्रण, तारकेश्वर ६, धर्मस्थली, काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	कृष्ण कोलोनी टोल पहिरो नियन्त्रण तारकेश्वर ५ काठमाडौं	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	गडगडे खोला नियन्त्रण कार्य नारायणघाट शंखरापुर-५,	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	बोसन खोला किनार संरक्षण कार्य, दक्षिणकाली न.पा. १	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	उदारवती गङ्गा खोला किनार नियन्त्रण, दक्षिणकाली ६	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	सालिनदी गडगडे दोभान संरक्षण कार्य, सुनटोल-५, शंखरापुर नगरपालिका	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	नख्खु खोला नियन्त्रण कार्य, गोदावरी न.पा. - ०९, छम्पी, ललितपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	गोमती खोला नदी नियन्त्रण, महालक्ष्मी न. पा. ९, लामाटार	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	ठारुने खोला तिनघरे तटबन्धन निर्माण, कोन्योसोम ३ दलचोकी, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	कर्मनाश कोडकु खोला नदी नियन्त्रण, महालक्ष्मी न पा १	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	टिकाभैरव नदि नियन्त्रण, गोदावरी न.पा. ६, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	घलानटोल खोल्सा नियन्त्रण, कोन्योसोम गा.पा. ३, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	भालुखोला बागमती तटबन्धन निर्माण, बागमती गा.पा. ६ ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	शकुनी बेसि बागमती खोला तटबन्धन निर्माण, बागमती गा.पा. ६ ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	कलवन खोला झोलुङ्गे पुल संगै बस्ती संरक्षण, बागमती गा.पा. ५ ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	घोरेवाट बाझो खेत बागमती नदि संरक्षण, बागमती गा.पा. ४ ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	सिशौटार देखि दोभान बेसि सम्म तटबन्धन निर्माण र बागमती नदि नियन्त्रण, बागमती गा.पा. १ ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	बागमती नदी नियन्त्रण बाखेल कुमारी प्रा.वि. नजिक, ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	महिला तथा बृद्धा सेवा केन्द्र तटबन्धन, गोदावरी १, कलम्बुटार, ललितपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	बालकुमारी विद्यालय फर्सिडोल नजिर बागमती नदी नियन्त्रण, ललितपुर २२, ललितपुर	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	ठाडो खोला नदी नियन्त्रण, सूर्यविनायक १०, भक्तपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	जुगे खोला तटबन्धन अर्जुन गौतमको घर नजीक, नागार्जुन ३, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	मणिकर्णिकाघाट पहिरो नियन्त्रण, चा.न.पा.७, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	छायाबस्ती सत्तरी फाट गडगडे खोला कटान नियन्त्रण, चा.न.पा. ५, छालिंग, भक्तपुर .	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	फलामे ट्रस्ट पुलको छेउछाउ गडगडे खोला नियन्त्रण, चा.न.पा. ६, भक्तपुर .	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	भाइराजा नेपालीको घर नजिक पहिरो नियन्त्रण कार्य, चा.न.पा. ५,भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	दाहाल कुल देवता मन्दिर पहिरो नियन्त्रण कार्य, चाँगुनारायण ३ भक्तपुर .	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	ढिकुरे पाटी दोभान संरक्षण कार्य, नालाछाप चाँगुनारायण ९, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	गुह्य खोला खजुलफाँट नदी र पहिरो संरक्षण, चाँगुनारायण ६, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	तब्बा खुसी खोला नदी नियन्त्रण योजना, सूर्यविनायक १०, भक्तपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	चित्तपोल उडोल ठाडो खोला नियन्त्रण ,सु .न पा १० भक्तपुर	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	अमडोल खोला नियन्त्रण योजना, सूर्य विनायक १०, भक्तपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	ढुंगे खोला नियन्त्रण सु.न.पा.-९	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	ठुलोव्यासी जाने जाँलाचा बाटोसँगै पहिरो नियन्त्रण कार्य, भ.न.पा. ६, भक्तपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	राम्चे घाट खोला भुक्षय नियन्त्रण सु.न.पा. -१०	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	घट्टे खोला खरिबोट नदि नियन्त्रण, सूर्यविनायक ५, भक्तपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	सुंगुरे खोला नियन्त्रण (प्रहरी कार्यालय नजिक), चा.न.पा.६, भक्तपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	रणजोर खोला नियन्त्रण बुढीआँप खेत संरक्षण कार्य मन्थली १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	भटौलि खोला ढोडेसेरा खेत नियन्त्रण, मन्थली ७, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	लुभु खोला नियन्त्रण तथा बजार संरक्षण, खाँडादेवी १ लुभु	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	मरिनबाट फाँट सुनकोसी नदि नियन्त्रण, खाँडादेवी १, रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	जन्गारे भटौली खोला नियन्त्रण कार्य,खाँडादेवी-४	११,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	सोतिखेत सम्रक्षण कार्य,मन्थली-२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	भ्यागुरे खेत सम्रक्षण कार्य,मन्थली-१,रामेछाप	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	कुलपुजा मन्दिर पहिरो सम्रक्षण,सान्ने ,खाडादेवी ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	आपतकालीन नदि नियन्त्रण/पहिरो व्यवस्थापन/तारजाली खरिद	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	लिखु नदी नियन्त्रण घिमिरेटार, लिखु तामाकोशी २	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	ठूलो खोला नदी नियन्त्रण, चौगुनारायण ८, सुडाल, भक्तपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	घट्टे खोला नदि नियन्त्रण, सूर्यविनायक ८, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	दोर्खु खोला नदी नियन्त्रण, सूर्यविनायक १०, भक्तपुर	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	भदौरे वस्ती संरक्षण,उत्तराग्या-३, रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	मझुवा खोला नदी नियन्त्रण, सूर्यविनायक १०, भक्तपुर	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	स्याङ्गबो टोल पहिरो नियन्त्रण, चौगुनारायण ४, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	गीता मन्दिरबाट रज्जीतकार टोल पहिरो नियन्त्रण चौगुनारायण ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	वनगाउँ पुरीगाउँ पहिरो नियन्त्रण चौगुनारायण ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	खत्री खोला नियन्त्रण, सूर्यविनायक ३ भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	सेती देवी मन्दिर नजिक पाल्ते खोला पहिरो नियन्त्रण ,चौगुनारायण ८ भक्तपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	भ्रमसिमाँगल मंगलबहादुर कर्मचार्य घर पछाडि पहिरो नियन्त्रण,टोखा २, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	नाके डाँडा पोखेल गाउ चागुनारायण मन्दिर पहिरो नियन्त्रण कार्य, चौगुनारायण न.पा.०४, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	गुभु खोला बाँध तथा कटान नियन्त्रण ,चौगुनारायण ८ भक्तपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	थलीटार खड्काडिल पहिरो नियन्त्रण ,चौगुनारायण ८ भक्तपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	ननांबु सिंचाई आयोजना, सूर्यविनायक ८, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	उजाड पाँः नवदुर्गा अष्टमात्रीका मन्दिर संरक्षण तथा पहिरो नियन्त्रण कार्य, चा.न.पा-०९	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	बागेधोरी स्थित घट्टेखोला कटान नियन्त्रण चा.न.पा. ७, बागेधोरी, भक्तपुर .	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	मनकामना मन्दिर पधेरो लगायत तल्लो बस्ति पहिरो नियन्त्रण योजना, सु.न.पा-०४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	दोर्खु खोला (तव्याखुसी खोला) नदि नियन्त्रण चा.न.पा. ९, सु.न.पा.-१० भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	महेन्द्रग्राम मा.वि. वरीपरीको पहिरो नियन्त्रण कार्य चौगुनारायण ८, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	कुसुमे ठाडो खोला पहिरो नियन्त्रण सूर्यविनायक १०, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	सिमखोला कंकडा देखि तव्या खुशी सम्म कटान नियन्त्रण कार्य सू.न.पा.१०, भक्तपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	हावा घर मुनि कालुमान खोला कटान नियन्त्रण कार्य, चौगुनारायण ६, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	सिमलटार सामुदायिक भवन पहिरो नियन्त्रण, सूर्यविनायक १०, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	सुइटी खोला नियन्त्रण, चौगुनारायण ९, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	खंगा सामुदायिक भवन पहिरो नियन्त्रण चौगुनारायण ९, भक्तपुर ।	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	पलासे ठूलो चौर दलित वस्ती सानु भाइको घर नजिक पहिरो नियन्त्रण कार्य सूर्यविनायक ९, भक्तपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	भीमसेन मन्दिर नजिक कार्की गाउँ बस्ति संरक्षण तथा पहिरो नियन्त्रण कार्य, सुर्यविनायक ७, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	बलम्बु खोला तटबन्धन सोनिस खोला मिसीएको स्थान, चन्द्रागिरी १२, चुलांगु, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	भद्रमती खोला तटबन्धन बस्ती संरक्षण, नागार्जुन ५, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	लेदेखोला जिरोकिलो बजार संरक्षण कार्य मन्थली न.पा.-१३,लेदेखोला, रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	लोडेपाखा लामा बस्ति पहिरो संरक्षण, तारकेधर-२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	कुलमाने खोला पुर्व सन्यासी डाँडा पहिरो नियन्त्रण, तारकेधर-१	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	पैयुटार कमेरे खोल्सा पहिरो नियन्त्रण, तारकेधर-६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	बालुवाफाँट नदि नियन्त्रण , नागार्जुन-८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	ग्रीनभिलेज बस्ती संरक्षण, नागार्जुन-७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	हलेसी गणेशस्थान पहिरो नियन्त्रण कार्य, तार्केधर-६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	किसन्डोल राजकुलो संगैको भुक्षय नियन्त्रण, टोखा-२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	थलिगाउँ पन्चकन्या खोला भुक्षय नियन्त्रण, तारकेधर-२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	चन्दने वाईबा टोल पहिरो नियन्त्रण, दक्षिणकाली-८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	पासिखेल मनहरा नदी नियन्त्रण, कागेश्वरी मनोहरा-६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	मनमोहन अस्पताल तथा बस्ती बाढी नियन्त्रण, चन्द्रागिरी-१	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	कृष्ण मन्दिर तथा बस्ती संरक्षण, तारकेधर-५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	जितपुर मा.वि पहिरो नियन्त्रण, तारकेधर-३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	पोखरेल डाँडा पहिरो नियन्त्रण कार्य, कागेश्वरी मनोहरा-४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	शेराखोला तटबन्ध, तारकेधर-३	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	नारायण पोखेल प्रतिष्ठान पहिरो संरक्षण, नागार्जुन-७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	सशस्त्र प्रहरी क्याम्प बरिपरि बल्खु खोला नियन्त्रण, चन्द्रागिरी-१२	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	स्कूलडाँडा शारदा मा.वि.संरक्षण, शंखरापुर-२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	तल्लो काउले खहरे नियन्त्रण, शंखरापुर-३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	भ्लोन टोल खहरे व्यवस्थापन, शंखरापुर-२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	गैरीगाउँ कुवापानी क्षेत्र खहरे नियन्त्रण, चन्द्रागिरी-८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	ख्वाङ्गलाङ्ग मुहान छेउ खहरे नियन्त्रण, चन्द्रागिरी-८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	बल्खुखोला तीनथाना नदी नियन्त्रण कार्य, चन्द्रागिरी-१५	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	वासिक पहिरो नियन्त्रण, बुढानिलकण्ठ-२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	बुढानीलकण्ठ न पा ६ मा सार्वजनिक जग्गा संरक्षण, बुढानिलकण्ठ ६, काठमाण्डौ	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	मच्छैनारायण खोला बस्ती संरक्षण कार्य, चन्द्रागिरी-१५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	घट्टे डाँडा बस्ती संरक्षण कार्य, चन्द्रागिरी-१	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	कपिल भण्डारीको घर हुदै भसन्थली सडकमा पहिरो नियन्त्रण, बुढानिलकण्ठ ४, काठमाण्डौ	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	छाप भन्ज्यांग बस्ती संरक्षण, शंखरापुर -०१	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	पूर्णवती गंगा नदी नियन्त्रण, दक्षिणकाली-६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	सुन्दरबस्ती पहिरो नियन्त्रण, बुढानिलकण्ठ-२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	गैरीगाउँ खहरे नियन्त्रण, बुढानिलकण्ठ-३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	माझगाउँ देवाली डाँडा पहिरो नियन्त्रण कार्य, बुढानिलकण्ठ-४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	थापागाउँबाट गणेश मन्दिर जाने बाटोको पहिरो नियन्त्रण, बुढानिलकण्ठ-४	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	डाँडागाउँ खानेपानी मुहान संरक्षण पहिरो नियन्त्रण, चन्द्रागिरी-१३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	पदमशाला पहिरो नियन्त्रण, तारकेश्वर-२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	न्हवडोल खोला नियन्त्रण, किर्तिपुर-५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	जरङ्ग गणेश मन्दिर नजिक खोला नियन्त्रण, तारकेश्वर-६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	आदेश्वर नदि नियन्त्रण, नागार्जुन-३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	झाँगाडोल घिमिरेको घर नजिक घट्टे खोला कटान रोकथाम, कागेश्वरी मनोहरा-३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	सुर्यमति खोला तथा पहिरो नियन्त्रण, गोकर्णेश्वर-०४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	पैयाटार नागदह पहिरो नियन्त्रण, बुढानिलकण्ठ-११	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	मुङ्खु १ नं पुल तल र माथि खहरे नियन्त्रण, तारकेश्वर-५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	श्रीराम स्कुल पार्क भुक्षय नियन्त्रण, बुढानिलकण्ठ-४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	श्री रामसिता मन्दिर तथा बस्ती संरक्षण, दक्षिणकाली-४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	श्रीकृष्ण प्रणामी मन्दिर तथा युटिकी पहिरो नियन्त्रण, दक्षिणकाली-७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	बस्नेतछाप खोल्सी नियन्त्रण, सुन्तला कुसुले टोल, चन्द्रागिरी-१	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	घट्टेखोला नदी नियन्त्रण, गोकर्णेश्वर-३,४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	डाँडा गाउँ पहिरो नियन्त्रण, दक्षिणकाली-१	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	कोपौचे बस्ति पहिरो नियन्त्रण, शंखरापुर-२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	श्रीकृष्ण सुधामृत संस्था छेउको खहरे नियन्त्रण, शंखरापुर-५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	लप्सिचौर पोखरी तथा मैदान संरक्षण, शंखरापुर-२	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	दक्षिणेश्वरी युवा क्लब नजिकको पहिरो नियन्त्रण, बुढानिलकण्ठ-५	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	खोला नाला संरक्षण , बुढानिलकण्ठ,४ काठमाण्डौ	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	थानेटार ढुंगेधारा भट्टगाउँ मिरेरी चोक गौरी घरबस्ती संरक्षण, चन्द्रागिरी-१३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	भद्रमती खोला तटबन्धन रानीपाटी संरक्षण, नागार्जुन ५, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	चल्ती खोला नियन्त्रण तथा बस्ति सम्रक्षण,दक्षिणकाली न.पा.१,काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	बल्लुखोला बाँध तथा नदी नियन्त्रण कार्य, चन्द्रागिरी-१५ र किर्तिपुर-२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	मनोहरा खोला पुल मुनी तटबन्धन निर्माण, कागेश्वरी ४, काठमाण्डौ	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	दक्षिणकालीमा बारी संरक्षण तथा तटबन्धन, दक्षिणकाली, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	भद्रमति खोला तटबन्ध (रानी पाटी बस्तीसंरक्षण) नागार्जुन ५, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	धन्यन्तली मन्दिर देखि धन्यन्तली फुटसल सम्म	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	थुम्की पछाडी (खोरिया बारी) पहिरो नियन्त्रण, तारकेश्वर ३, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	सातपाते खोल्सी नियन्त्रण, शंखरापुर ८, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	एतिहासिक पुःखु पोखरी संरक्षण, चुनिखेल, बुढानिलकण्ठ १३, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	जुंगेखोला तटबन्ध, नागार्जुन ५, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	लुडेखोलामा तटबन्ध निर्माण, बुढानिलकण्ठ ६, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	खहरे खोला नियन्त्रण कार्य तारकेश्वर -५ र ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	भैरव मन्दिर माथिको ठुलो धारा संगैको पहिरो संरक्षण तारकेश्वर न.पा -३,काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	चाल्नाखेल बस्ति पहिरो नियन्त्रण योजना, दक्षिणकाली १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	धितालयोक बर्को बोटदेखि अमृत धितालको घर सम्म पहिरो नियन्त्रण,तर्केश्वर-५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	सायकू पानी फ्याक्ट्री देखि बिष्णुमती खोला किनार चिहानसम्म नदी संरक्षण, टोखा- ३, काठमाण्डौ	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	ठूलो खोला नदि नियन्त्रण तथा संरक्षण, तर्केश्वर-१, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	टौसी खोला सुदन तिमल्सिनाको घर कागज फ्याक्ट्री सम्म नदी नियन्त्रण, तर्केश्वर-६, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	खहरे व्यवस्थापनको लागी, कागेश्वरी मनोहरा ९, काठमाण्डौ	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	ऐतिहासिक पंखु पोखरी निर्माण तथा संरक्षण, बुढानिलकण्ठ १३, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	ताखटोल मनोहरी नदी नियन्त्रण, कागेश्वरी मनोहरा ७, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	"उर्मिला थापाको घरमुनि पहिरो नियन्त्रण, नागार्जुन नपा ५, छुङडोल"	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	नानक मठ संरक्षण लागि तटबन्ध (शेर बाल) उठाउने कार्य, विष्णुमति किनार नयाँबजार, कामनपा १६	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	कोटले खोला दोभान देखि तिनपिप्ले सम्मको खोल्सी व्यवस्थापन, तारकेश्वर ३ काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	सतने वासिङ्ग खहरे खोल्सा नियन्त्रण, शंङखरापुर ८, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	स्वर्णिमपुर खहरे खोल्सा नियन्त्रण, शंङखरापुर २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	धोबीखोला पिपलबोटमा धोबीखोला नियन्त्रण कार्य, बुढानिलकण्ठ २	२७,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	डौडालीखोला नियन्त्रण, चन्द्रागिरी-१३	११,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	भण्डारीगाउँ रक्षादेवी मन्दिर संरक्षण, तारकेश्वर-२	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	भिराडिल वस्ती संरक्षण, चन्द्रागिरी-१५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	पुष्पलाल प्रतिष्ठान पुर्वतर्फ खहरे नियन्त्रण, किर्तिपुर-४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	पञ्चल गणेश पोखरी संरक्षण, दक्षिणकाली-६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	ढुंगानावेशी डुन्डे उतिसे पहिरो नियन्त्रण, शंङखरापुर-१	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	बुद्धज्योती मार्ग गुम्बादेखि बुद्धमलसम्म तटबन्ध तथा वस्ती संरक्षण, काठमाण्डौ-१६	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	नानक मठ संरक्षण तथा विष्णुमती नदी तटबन्ध, काठमाण्डौ-१६	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	मनमती खोला तटबन्धन तथा वस्ती संरक्षण नागार्जुन-४, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	भद्रमति खोला तटबन्धन (धर्म लामाटोल) नागार्जुन-३, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	ज्युते खोला तटबन्धन निर्माण, किसण्डोल, तारकेश्वर न पा ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	बोसन खोला तटबन्ध, किर्तिपुर-६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	सपनतीर्थ खोला तटबन्ध, टोखा-२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	नेवा गुठि घाट संरक्षण, चन्द्रागिरी-१५	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	रुद्रेश्वर हाइट महादेव खोला कटान नियन्त्रण कार्य (बस्ति संरक्षण), बुढानिलकण्ठ २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	थापागाउँ खर्काको चौर नजिक ठूलो पहिरो नियन्त्रण, किर्तिपुर-४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	नमसगुड टोल पहिरो नियन्त्रण, पटाप, शंखरापुर-२	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	त्रिवेणी खोला तारेभिरमा बाल निर्माण, नागार्जुन-७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	चिखुखोला भु-क्षय नियन्त्रण कार्य, किर्तिपुर-७	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	थलीगाउँ लामावस्ती संरक्षण, तारकेश्वर-२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	बाणदेवी मन्दिर घाट संरक्षण कार्य, दक्षिणकाली ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	रुद्रमती खोला नियन्त्रण तथा आश्रम स्कुल संरक्षण, बुढानिलकण्ठ-०३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	महादेव खोला कटान नियन्त्रण, गणेश मन्दिर तल, बुढानिलकण्ठ -०२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	दुलाल बस्ति (युटिकी पाटी मुनि) संरक्षण, दक्षिणकाली-७	१७,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	महादेव खोला नियन्त्रण कार्य, कागेश्वरी मनोहरा-३, काठमाण्डौ	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	मनमती खोला नियन्त्रण ना न पा ७ काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	बल्खु खोला व्यवस्थापन कार्य, (विन्ध्यबासिनी मन्दिर), चन्द्रागिरी-१०, काठमाण्डौ	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	भटौलीखोला किरातेखेत नियन्त्रण खाँडादेवी-४, रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	टोखा २, बुढानिलकण्ठ ४ को सिनामाहुँदै आपकोबोट सम्म जाने बाटोमा पहिरोगएको ठाउँमा नियन्त्रण, बुढानिलकण्ठ ४ काठमाण्डौ	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	भोटेखोला साजबोट बस्ती संरक्षण कार्य लिखु तामाकोशी गा.पा.-०६, रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	ठुलोचौर सेतीदेवी पहिरो व्यवस्थापन, बैतेधोर ५, दोलखा	१२,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	गहते भुतेहा भस्मे खोला तटबन्ध, बिगु ३ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	पातले खहरे खोला सिमखेत पहिरो नियन्त्रण, बैतेधोर ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	सेतीदेवी मा.वि संरक्षण कार्य, भि.न.पा ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	फड्के खोला मुहान नदि नियन्त्रण, मेलुंग ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	देउराली पहिरो रोकथाम योजना, तामाकोशी-६, च्यामा, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	निगुरे पहिरो नियन्त्रण, मेलुंग गा.पा. - ६, दोलखा	१४,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	फुयालथुम्का दलित बस्ती संरक्षण, तामाकोशी-५, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	पाखाको खत्री टोल बस्ति पहिरो नियन्त्रण, शैलुङ - ८, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	तल्लो फड्केखोला तामाकोशी कालीदेवी मन्दिर नियन्त्रण , मेलुङ ४, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	हरले पहिरो नियन्त्रण, भी.न.पा.-७, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	टारखेत तटबन्ध नियन्त्रण बिगु ३, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	माझ बोल्दे खेत पहिरो नियन्त्रण, मेलुंग ६, निगासी दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	सानो मिल्ती खोला घर बारी खेत नियन्त्रण कार्य मेलुङ-६,दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	खिम्तीखोला नियन्त्रण तथा गोभर्धनटार फेदी संरक्षण कार्य तामाकोशी ५ दोलखा	४५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	केराघारी बिर्ता पहिरो संरक्षण, मेलुंग ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	तामाकोशी नदि नियन्त्रण , अगेको डील कालिन्चोक ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	जलदेवी मन्दिर तथा बस्ति संरक्षण, बैतेधोर ५	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	देवीथान कार्की बस्ती तथा खेत कटान संरक्षण कार्य तामाकोशी -५,दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	खिम्ती ओथरा तटबन्ध कार्य, तामाकोशी ५	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	अधेरी खोला मेलुंग सडक तल्लो भाग जिरो किलो बस्ति संरक्षण कार्य, मेलुंग ७	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	लामाटार बस्ति संरक्षण, तामाकोशी ४	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	ठुलो ढुंगा दाथे बस्ति संरक्षण, मेलुंग ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	ठुलो ढुंगा विरौते पहिरो नियन्त्रण, शैलुंग ४	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	अकर तामाकोशी ज्यामिरे बस्ति संरक्षण, मेलुंग ७ दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	ज्यामिरे बस्ती वेशीखेत संरक्षण कार्य मेलुङ-७,दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	शेरावेसी बस्ति संरक्षण कार्य, भिमेश्वोर ८	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	लोडटा बस्ती सुरि खरि खोला तटन्धन निर्माण, गौरीशंकर गा पा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	अमरबेसी गौरीखेत मिल्ली नियन्त्रण कार्य मेलुङ ७ दोलखा	४५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	मिल्ली खोला खोलाघारी खेत खोला नियन्त्रण योजना मेलुङ-६,दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	तातोपानी नदि नियन्त्रण, गौरीशंकर गा.पा.-८, खारे, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	बतासे सिस्नेखोला नियन्त्रण कार्य, मन्थली न.पा. १२, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	भोल्ले पुरानो पाटी संरक्षण तथा तामाकोशी नियन्त्रण तामाकोशी ५ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	सिस्नेखोला कार्की बस्ती माछा पोखरी संरक्षण मेलुङ ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	खहरे खोला पुछार विरेन्द्रबस्ती संरक्षण कार्य मेलुङ ७ दोलखा	४५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	गिट्टे घारी खेत संरक्षण कार्य तामाकोशी ५ दोलखा	४५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	खिम्तीखोला नियन्त्रण कार्य जालपा तामाकोशी ५ दोलखा	४५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	मिल्लि खोला नियन्त्रण, मेलुङ गा.पा.-६, दोलखा	१८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	आर्यघाट तामाकोशी नदि नियन्त्रण, मेलुङ गा.पा.-७ पौवा दोलखा	१८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	डुम्रे ज्यामीरे सीतली कुलो संरक्षण, मेलुङ गा.पा.-७ दोलखा	१८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	खहरे खोला कार्की खेत कुईनेरी संरक्षण, मेलुङ गा.पा.-७ दोलखा	१८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	पौवा-पुरानोपाटी तामाकोशी नदी नियन्त्रण, मेलुङ गा.पा.-७ दोलखा	१८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	तामाकोशी नदि नियन्त्रण फड्केखोला दोभान, मेलुङ गा.पा.-४, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	टापु स्वामिको फेद तामाकोशी नदि नियन्त्रण, मेलुङ गा.पा.-२, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	झ्याँकु दोभान खेत तामाकोशी नदि नियन्त्रण, गौरीशंकर गा.पा.-४, दोलखा	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	ठाडो खोला पहिरो नियन्त्रण, विगु गा.पा.-२, ओराङ, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	विन्दाबासिनी मन्दिर संरक्षण कार्य धनुके,मेलुङ गा.पा.४, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	कुवापानी काभ्रे नदि नियन्त्रण, मेलुङ गा.पा.-१, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	मेलबोट खेत अँधेरी खोला पहिरो नियन्त्रण, तामाकोशी गा.पा.-१, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	निमकोट खानिखोला पहिरो नियन्त्रण, बैतेधर गा.पा.-३, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	साङखोला पहिरो नियन्त्रण गौरीशंकर गा.पा.-१, दोलखा सारी गाँउ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	चिसापानी खोला नियन्त्रण, कालिन्चोक गा.पा.-९, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	तामाकोशी नदि कटान रोकथाम, बैतेधर गा.पा.-८, मलेपु, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	बढले खोला तटबन्धन कालिन्चोक गा.पा.-१, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	चुच्चेढुङ्गा खोला तटबन्धन, कालिन्चोक गा.पा.-१, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	गैरिगाँउ खहरे खोला संरक्षण भीमेश्वर न.पा.-७, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	चिनाखोरिया बस्ति संरक्षण, शैलुंग ४	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	मगफेदी बस्ति संरक्षण कार्य, शैलुंग ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	सोइसाङ घ्यांगघर गैरा बस्ति संरक्षण, विगु ४	१६,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	करमबोट बस्ती संरक्षण, मन्थली २, रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	उत्तिसे पहिरो नियन्त्रण कार्य, सुनापाती -१, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	खैरेखोला पुल संरक्षण तथा पहिरो नियन्त्रण कार्य दोरम्बा शैलुङ गा.पा.-०५,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	रणजोरखोला सिमलबोटे खेत संरक्षण कार्य, मन्थली -१, सानिमदौ, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	भटौली खोला नियन्त्रण कार्य, धुलिबेसि, खाँडादेवी गा.पा.-०८, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	चिनिनि फाँट संरक्षण तथा भटौली खोला नियन्त्रण कार्य, मन्थली न पा -७, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	श्री कृष्ण मन्दिर पहिरो नियन्त्रण कार्य खाँडादेवी गा.पा.-०३, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	खाडी खहरे खोला नियन्त्रण कार्य,लिखु तामाकोशी-६,रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	डुम्रे खेत तथा बस्ती संरक्षण, मन्थली २, रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	कुडुले खिम्ती खोला खेत कटान तटबन्धन गोकुलगंगा -६,फर्पु रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	छिताकुण्ड क्षेत्र पहिरो नियन्त्रण कार्य भिमेधोर -८,दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	चाबोटे कुल मन्दिर संरक्षण कार्य, मन्थली न.पा. १३, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	खलंगा खोला ट्रस्ट पुल तथा सडक संरक्षण, दोरम्बा शैलुङ १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	छागाखोला मिल्ती मेग्रे पहिरो नियन्त्रण, दोरम्बा शैलुङ १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	लिखुखोला तटबन्ध थाक्लेबेसि, घरमबोटे, सुदुर्की खेल संरक्षण, रामेछाप नपा ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	छाँडे दोभान मिल्ती कटान नियन्त्रण कार्य मन्थली १३ रामेछाप	४५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	लिखु नदी नियन्त्रण तथा डुम्रेबस्ती संरक्षण कार्य लिखु तामाकोशी २ रामेछाप	४५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	तामाकोशी झोलुङ्गेपुल देखी सुकाजोर खोला तटबन्धन मन्थली न.पा.-१, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	तामाकोशी अमलबोटे खिम्ती तटबन्ध कार्य,लिखु तामाकोशी गा.पा.६,रामेछाप	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	घट्टेखोला गजुरेल खेत तटबन्धन कार्य, दोरम्बा शैलुङ गा.पा.-०६, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	भस्मे खारेबारी बिसाउने तल्लो गहते बस्ति संरक्षण, विगु ३, बुलुंग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	करमबोट बस्ती संरक्षण तथा तटबन्ध योजना मन्थली नगरपालिका वडा नं. २, रामेछाप	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	चम्लाखोला तटबन्धन कार्य, शिवालय बजार गोकुलगंगा गा.पा.-०१, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	भुतेखोला आकाशेबस्ती संरक्षण कार्य मन्थली न.पा.-०१, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	लामपातेखेत भटौलीखोला संरक्षण कार्य, खाँडादेवी- ५, रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	साङ्गे नोर्बु छयोईलिङ गुम्बा पहिरो नियन्त्रण कार्य, सुनापति गा.पा.-४, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	खानीखोला पायउवेशी नदी नियन्त्रण कार्य, सुनापति-२, दिमिपोखरी, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	तामाकोशी नदि नियन्त्रण तथा चेक ड्याम कालापानी धारामुनी मन्थली न.पा.-१३ फुलासी	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	दोभानखेत सुनकोशी नदी नियन्त्रण कार्य, सुनापति-४, रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	बेलेखेत सुनकोशी नदी नियन्त्रण कार्य, सुनापति-५, रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	सातकन्या देवी बोडम्पार पहिरो नियन्त्रण कार्य, सुनापति-४, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	भस्मेखोला खैरेखोला पहिरो नियन्त्रण कार्य दोरम्बा शैलुङ गा.पा.-०५,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	पातिखेत बेशी गाउ घडेरी बाटो संरक्षण मेलुंग ६	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	स्याल्जेग बस्ति संरक्षण, विगु-४, दोलखा	१९,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	फर्सेखोला तामाकोसी बगरखेत नदी नियन्त्रण, ज्यामिरे, मेलुंग ७, दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	श्रीमाने बस्ति संरक्षण कार्य, शैलुंग ४	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	दुधपोखरी स्वास्थ्य चौकी पहिरो नियन्त्रण शैलुङ -१,दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	एकीकृत वस्ती संरक्षण कार्य भि न पा ४	६,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	गोबर्धनटार फेदी खहरे खोला नियन्त्रण कार्य तामाकोशी ५	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	सरिनी घाट संरक्षण कार्य, बैतेघोर-७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	ज्यामिरे डुमरे वस्ती संरक्षण कार्य मेलुङ-७, दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	पिपलडाँडा गैरी गाउँ बस्ति संरक्षण कार्य शैलङ-४दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	विसौली पहिरो नियन्त्रण रामेछाप-६, रामेछाप	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	प्राविधिक शिक्षालय संरक्षण कार्य, जिरा ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	देविटार बजार समरक्षण कार्य,म.न.पा. १३	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	मिल्लीखोला तटबन्धन निर्माण मन्थली १४ रामेछाप	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	पिप्ले बेसी खाडी खेत तामाकोशी नदि कटान संरक्षण कार्य मेलुङ -४,दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	खिम्तीखोला नियन्त्रण कार्य, खिम्ती बजार, लिखु तामाकोशी ६	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	लिखु नदि नियन्त्रण कार्य, डुम्रेबेसी, लिखुतामकोशी २	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	तीन सय टोल बस्ती संरक्षण तथा तामाकोशी तटबन्धन लिखु तामाकोशी ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	तामाकोशी अमलबोटे तटबन्धनकार्य लिखु तामाकोशी ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	गैरीखेत साखेबेसी तटबन्धन कार्य मन्थली १३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	छाँडैखोला नियन्त्रण कार्य बगरबेसी मन्थली १३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	मिल्लीखोला नियन्त्रण मन्थली १४ रामेछाप	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	नागदुङ्गा गैरी तटबन्धन मन्थली ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	निउरे खेत पहिरी नियन्त्रण मन्थली १४ रामेछाप	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	बोक्से चिनिने फाँट संरक्षण मन्थली ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	तल्लो सिस्नेधारी मुहान गरी सालचौतारा सिंचाई, तादी २ - नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सिस्नेधारी मुहान गरी सालचौतारा सिंचाई योजना, तादी २ - नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	दर्खु मजुवा मुहान गरी तल्लो कुमालटार सिंचाई, तादी ३ - नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	दर्खुखोला सिंचाई रालुका खरिनीटार, तादी ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	भस्मे सिंचाई फाँट अधुरो निर्माण, बेलकोटगढी १०, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	उजेली खोला बस्नेडाँडा सिंचाई योजना, बिदुर ७, नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	चुवाबोट मर्चले कुलो मर्मत, बिदुर ४, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	पनाली साना थोपा सिंचाई निर्माण, उत्तरगया-५ रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बौला खोला मुलकुलो खुलेटार सिंचाइ, बिदुर ११, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	चालिसेफाँट सिंचाई बाँध तथा कुलो निर्माण योजना लिखु-३ सिंदुरेखोला नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	घट्टेखोला निगाले सिंचाई, दुप्चेधर ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	अधेरी खोला मुहान गरि सरमथली वस्थी सिंचाई, दुप्चेधर ३	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	ठाडो खोला कोलपाङ्ग दमाईडाडा सिंचाई दुप्चेधर ६	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	रम्बु खोला लुङ तम्पिल खोला बिजुली घर सिंचाइ दुप्चेधर २	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	मम टोल पुरानोधारा मुहान सिंचाई तादी १	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	छाडखोला महानगरि छबिसेफाँट नेगिटोल सिंचाइ योजना, शिवपुरी ५	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बोल्दे मुहान गरि चगाँउ खानेपानी योजना शिवपुरी २	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सुन्दरदेवी मुहान गरी शक्तेटोल खानेपानी पञ्चकन्या २ सिक्रे	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	लिखु खोला मुहान गरि लामिटार सल्ले बगर सिंचाइ योजना पञ्चकन्या ५	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	जेष्ठ नागरिक चौतारो मन्दिर खानेपानी योजना सूर्यगढी ५	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	खारेखोला मुहान गरि बेलचौर सिंचाई योजना सूर्यगढी ५	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	लाप्राङ माथिल्लो वोहोरेखोला खानेपानी योजना सूर्यगढी १	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	रिमालटोल थोपा सिंचाई योजना सूर्यगढी ५	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बेदखोला मुहान जंगलेटार सिंचाइ, बेलकोटगढी ७, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	आरूबोटे बेलचौर सिंचाइ, बेलकोटगढी ११, नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सुवेदी गाउ अथुरो सिंचाइ योजना, बेलकोटगढी ४, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	अल्चेत सिंचाइ पुन निर्माण म्यागड गाउँपालिका ३ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	चाम्बले छतिवन ठाडो खोला सिंचाई निर्माण किस्पाड गाउँपालिका ५ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सलाखु खोला ठाडोखेत सिंचाई किस्पाड गाउँपालिका ५ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	अंधेरी सुकौने चमानी डांडा कोकेगाउँ देखि घलेगाउँ तल्लो सिंचाई उ.स. किस्पाड गाउँपालिका ५ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	घट्टेखोला पन्तलापड मज्युड अर्पाखेत सिंचाई किस्पाड गाउँपालिका ३ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सुक्योप खोला मुहान गरी पेडख्योपा, जोड, गार हुँदै लेन्देनपाड क्षेत्रमा सिंचाइ गर्नको लागि कुलो निर्माण किस्पाड गाउँपालिका ४ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	घट्टेखोला काभ्रेफाँट मन्डुवा सिंचाई किस्पाड गाउँपालिका ३ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	डाङ्चिमे-ठोट्नेखोला-कर्कले सिंचाई किस्पाड गाउँपालिका २ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	अधेरी खोला मुहान सुनखानी सिंचाइ योजना, शिवपुरी ७, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	फुजेन डावागड सिंचाइ निर्माण म्यागड गाउँपालिका ३ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	अधेरीखोला-बाघखोर-सुकौरै सिंचाई किस्पाड गाउँपालिका ५ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	च्यामदड र नाइक कुवामा बर्खे पानी संकलन केन्द्र निर्माण म्यागड गाउँपालिका २ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	ढाँडेखेत सिंचाई निर्माण अर्चले वेशी किस्पाड गाउँपालिका ५ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	माझलुङमाचेत पताप डोबोल्बो सिंचाई योजना म्यागड गाउँपालिका २ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	कलामोजड खर्तखोला जोडदली सिंचाई योजना किस्पाड गाउँपालिका २ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	गडलेप थोपा सिंचाइ पोखरी निर्माण म्यागड गाउँपालिका ६ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सामारी खोला हुलाकघर सिंचाई विदुर नगरपालिका १३ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	कल्ले - ढाँटी सिंचाइ योजना, पञ्चकन्या १, नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	बाह्रबिसे सिंचाई कुलो मर्मत तथा निर्माण लिख १	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	खहरे बाह्रबिसे बेसीखेत सिंचाइ मर्मत, तादि ४, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	भोर्ले खोला भस्केफाँट अधुरो सिंचाइ, बेलकोटगढी ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	डोप्लेखोला नयाँ छेपार पेमासो सिंचाइ, दुप्चेधर ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	कान्छीमति मुहान जामुने सिंचाइ, दुप्चेधर ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	सिङ्गी खोला काका म्हाडखेत सिंचाइ, दुप्चेधर ४, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	पेण्टे ब्रह्ममण खोला दोछ्यानी लुनेवा मेलखेत सिंचाइ, शिवपुरी २, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	ढाँडखर्क सिंचाइ योजना, दुप्चेधर ६, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	डोटेलबेसी तटबन्ध तथा सिंचाइ, तादि ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	धोनिखोला माने डाँडा वालुवा सिंचाइ योजना, ककनी ७, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	रम्बु खोला सिंचाइ, दुप्चेधर २, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	सिन्दुर खोला रामदल टोल सिंचाइ योजना, ककनी गा.पा.-५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	ट्याक्खिमी सिंचाइ योजना, दुप्चेधर गा.पा.-४, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	श्री चनौटे फाँट सिंचाइ कुलो मर्मत तथा स्तरोन्नती, विदुर न.पा.-७, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	हल्छे खोला मुहान गरी दुङगेगाँउ जाउन चौर सिंचाइ योजना, बेलकोटगढी ९, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	माथिल्लो सिस्नेधारी मुहानगरी सालचोतारा सिंचाइ योजना, तादी २, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	मरुबाखेत हुदै तल्लो गौरी सम्म सिंचाइ योजना, शिवपुरी ६, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	सिदुरेखोला मुहान गरि महेन्द्र मावि हुदै स्वास्थ्य चौकी खा।पा योजना लिख ६	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	पंडप म्हान गरि नौधारा अर्पड सिंचाइ म्यागाड २	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	डॉफिखोला च्यानडाडा हदै वडाकार्यालय अघेरीखोला सिंचाई, ककनी ८	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	सिन्दुरे ढुंगा सिंचाइ योजना, उत्तरगया गाउँपालिका २ र ३	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	ढाडकुवा सिंचाई टंकी निर्माण, कालिका ५ रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	भदौरे थोपा सिंचाई योजना, कालिका ४ रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	वेन्नाजो पाडचेत दोलोमचेत सिंचाई योजना, नौकुंड १ रसुवा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	सोले मुहान गरी भिमली सिंचाई गोसाईकुण्ड-६ रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	पोखरी ढाडबारी आयुर्वेद गैरीबारी सिंचाई योजना, कालिका ४ रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	गुहे खोला सिम चौतारो सिम खेत सिंचाई योजना, उत्तरगया ५ रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	लाडसेखोला हुदै भदौरे सिंचाई योजना, कालिका २ रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	ठुलो पधेरो थोपा सिंचाई निर्माण कार्य, उत्तरगया ५ रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	जमरि खोला मुहान गरि तल्लो छाप सिंचाइ योजना, उत्तरगया ५, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	बेतेगौडा सिंचाई आयोजना, उत्तरगया ५, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	बालुंग बुगांग भुग्याप सिंचाई मर्मत, नौकुण्ड १, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	भेन्ज्यांग सिंचाई मर्मत, गोसाईकुण्ड ३, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	नालुडुड मेगरा सिंचाई निर्माण किस्पाड गाउँपालिका ४ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	नडहरे भदौरे सिम्ले सिंचाई योजना नौकुण्ड ५	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	धुसेनी काप्रोबोट थोपा सिंचाई ट्याङ्की निर्माण कालिका-४ रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	धोवी खोला मुहान गरी उपल्लो धारापानी सिंचाई योजना कालिका ३	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	थोपा सिंचाई योजना कालिका ३ धारापानी डाँडा टोल	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	छेरुवा खोला मुहान गरी साम्राड लामिछाने टोल सिंचाइ योजना कालिका ३	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	सिमखोला सिंचाइ ट्याङ्की निर्माण उत्तरगया ४ भलायाडाँडा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	लाडसेखोला खानेपानी मुहान संरक्षण तथा विस्तार कालिका २	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	केराफेद चेपारो भस्मेखोला मुहान गरी तल्लो धारापानी बेतिनी खानेपानी योजना कालिका ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	फलाखु खोला लामासोती मुहान सिम्ले सिंचाई आयोजना कालिका गापा २ रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	फलाखु खोला लामासोती मुहान सिम्ले सिंचाइ, कालिका २, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	पोखरी धारा थोपा सिंचाइ ट्याङ्की निर्माण, उत्तरगया ५, रसुवा	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	शादी खोला मुहान भोलें आपाबोट सिंचाइ, कालिका ३, रसुवा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	सिप्चोंग सिंचाई योजना, यासा, रसुवा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	हेल्थोष्ट जाने बाटो बाँसको बोट देखि सहकारीसम्म भलेशो निर्माण, उत्तरगया ४, रसुवा	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	पंचमीटार सुचाई टयांकी निर्माण, कालिका २, रसुवा	७,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	नागेखोला पारीकुना सिंचाई मर्मत तथा विस्तार कार्य कालिका-५ रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	जल्किनी बेतिनी धारापानी थोपा सिंचाई, कालिका ३ रसुवा	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	कागतीगाउ खानेपानी मर्मत योजना, ककनी १	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	खुट्टेखोला टेकनेफाँट गहिरो दौखेल बृहत सिंचाइ योजना, तर्केश्वर-२, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	धोवीखोला महान गरि छाप खानेपानी योजना, ककनी ७	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	नल्लोड देखि तेङ्कचैत सिंचाई योजना किस्पाड ४	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	अँधेरीखोला दुलोढंगा अर्चले सिंचाई किस्पाड ५	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	पोखरी गाउँ खानेपानी योजना किस्पाड २ र ३	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	पखाखोला तल्लो रुप्सेपानी सिंचाई योजना, बोर्ले, रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	भञ्ज्याङटोल कृषिबाली सिंचाइ योजना म्यागाड ६	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	भमरा पहिराभिर अघ्रो खानेपानी योजना तारकेश्वर ६	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	गैडे उपल्लो डि ठूलाटार माझटार सिंचाई योजना तारकेश्वर २	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	काफलपानी भञ्ज्याङ खर्क खानेपानी योजना तारकेश्वर ४	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	बट्टार सिंचाइ योजना विदुर ४	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	फाँटापौवा पिप्ले कुमरी आगे सिंचाई बेलकोटगढी २	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	झ्याङ्लीपोखरी हनुमानटार सिंचाइ बेलकोटगढी ३	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	भुत्यादह लामिडाँडा सल्ले सिंचाई योजना ,शंखरापुर -१	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	ढुंगानाबेसी सिंचाइ योजना ढुंगानाबेसी, शंखरापुर-१	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	पाल्ले मजुवा सिंचाई योजना, उत्तरगया ३ रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	जिल्लाभिन्नका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	सेता गुइसा थाङसाङ सिंचाई, नौकुण्ड २, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	गोल्जुंग सिंचाइ योजना, आमाछोदिङमो ४, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	धोवीखोला आरुगैरी रिबगैरी सिंचाइ योजना, कालिका -३, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	भाङ्गे खोला सिंचाइ योजना, उत्तरगया-२, रसुवा	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	साँधिखोला भोर्ले डि खेत सिंचाइ योजना कालिका -३, रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	मैतेपा डुप्चेखोल्सा मुहान गरी चेङ्गेर, टारचेत, कारचे सिंचाइ योजना, नौकुण्ड -६, रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	खहरेखोला अम्बोटे चंखेटारी सिंचाइ, कालिका -३, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	तल्लो पैहेवगर त्रिशुलि खोला सिंचाइ योजना, उत्तरगया -४, ,५, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	दोश्रो दनुधारा सिंचाई योजना, नौकुण्ड ४ रसुवा	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	गुरुखोला फाम्चेत सागाचौर सिंचाई योजना, नौकुण्ड ३ रसुवा	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	गैरीगाउँ डी फाँट सिंचाई योजना, कालिका ५ रसुवा	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	फलाखुखोला तल्लो बगरफाँट सिंचाई योजना , कालिका ३ रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	आलीडाँडा गुहेखोला मुहानगरी लहरे हुँदै पिप्लेफाँट सिंचाई योजना, उत्तरगया ५	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सोहा खोला गैरीखेत सिंचाइ म्यागड गाउँपालिका ६ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	३११५५	बोसन खोला राजकुलो सिंचाइ योजना, किर्तिपुर-५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	मिनि खोला विरमानटार सिंचाइ निर्माण म्यागड गाउँपालिका ६ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	भ्यागुते खोला मुहान गरी टारी खेत ढावा खेत भोटे खरिया खेत सिंचाई, तारकेधर—६, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	झ्याँग्लीफाँट सिंचाई मुलकुलो मर्मत सुधार, बेलकोटगढी-३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बिमिरेको मुहान गरी चाँपघारीफाँट हुँदै बगुवाखेत सिंचाई आयोजना, सूर्यगढी ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	विरमानटार सिंचाई आयोजना, म्यागड ६, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	देउराली खोला मुहान सर्प गुराँसे सिंचाइ शिवपुरी-३,नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	कटुवा पुछार मुहान गरी खारे बेलचौर सिंचाई सूर्यगढी ५ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	तगारे सिंचाई योजना, दुप्चेधर-४, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	मिमिरे खोला धर्यरघारी चापटारी सिंचाइ सूर्यगढी ४ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	जोर ढुङा खरीभिर जुगेनी फोगटटारी खेत सिंचाइ सूर्यगढी २ र ४ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बिमिरे बगर चापटारी सिंचाइ सूर्यगढी ४ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	छहरे खोला कोइरालाटार पोखरी सिंचाई, बेलकोटगढी—१० नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सिरीसे खोला काभ्रेफाँट सिंचाई आयोजना, बेलकोटगढी-९, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	ढाड चालिसे असि फाँट डुम्रे सिंचाई, बेलकोट गढी-१०, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	छहरे खोला माझगाँउ सिंचाई, बेलकोटगढी-१० नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	हिले छांगा अजरंग तामागाँउ हुँदै रुम्तेखोला सिंचाई, ककनी-३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सतरी मुहान गरी थानसिङ फाँट सिंचाई, लिखु-६, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सोतिखोला मुहान सिंचाई कुलो स्तरोन्नती, शिवपुरी-४, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	चामखोल्चा ठूलो गरा सिंचाई , लिखु-३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	कालढुंगा मुहानगरी खारे पिप्ले आठबिसे सिंचाई, पञ्चकन्या-२, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सिन्दुरे खोला टार खेत हुँदै हात्ती गौडा सिंचाई, ककनी-५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	दोभान सिमखेत चनाउटे सिंचाई, ककनी-५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	गैही छविसे सिंचाई, पञ्चकन्या-२, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	जुगुडे खानेपानी आयोजना शिवपुरी १, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	डफिखोला पात्ले वन हुँदै ओडारे खोल्सा सिंचाई आयोजना, ककनी ८, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	कुडारे माझगैरि सिंचाई , पञ्चकन्या-२, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	नागथान सोह सातबिसे सिंचाई योजना, बेलकोटगढी ११. नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	आटी बाधगरी हुदै घोडघाड सिंचाई बेलकोटगढी नगरपालिका १२ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	भौलेखोला हुडीको चौर हुदै डाँडा भौगे सिंचाई बेलकोटगढी नगरपालिका ३ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बैघवन डाँडा खर्क थोपा सिंचाई बेलकोटगढी नगरपालिका ४ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	कात्तिके खोला हुदै ठुलो डाँडा आपचौर सिंचाई योजना, म्यागड ६, नुवाकोट	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	खहरे खोला झिंगटीचौर सुंगुरे सिंचाई योजना, सुर्यगढी ५, नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	शेराफाँट सिंचाई योजना, शिवपुरी ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	कोलडाँडा सिंचाई जिम्नांग, दुप्चेधर ४, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	मुहाने कटुवालाफाँट सिंचाई योजना, पन्चकन्या ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	थपु खोला सिंचाई योजना, दुप्चेधर २, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	माक्लेखोला मुहान गरी छेपार निम्बोटर सिंचाई योजना, दुप्चेधर ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	ज्यामिरे लडतार कुलो माथील्लो मर्मत, शिवपुरी १, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	घट्टे बुधुने सिंचाइको घट्टे खोलामा क्रस ब्रिज निर्माण गरि कुलोको पाइप बिच्छ्याउने, तादी ४. ३. र २, नुवाकोट	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	छयाङ्ला खोला सिंचाई योजना, किरुपांग-१	२२,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	मरणपाटी मुलकुलो सिंचाई योजना लिखु गा. पा ०५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	हल्सेखोला ठाडीखोरिया अर्चले सिंचाइ कुलो बेलकोटगढी वडा नं.-०९	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	विमिरे फाँट सिंचाई योजना, दुप्चेधर-३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	लाकुरी दह -कालो दुङ्गा तल्लो सालखर्क वडारे गहते सिखोरी सिंचाई बेलकोटगढी नगरपालिका ४ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	विसौले खोला गौडादह -ओडारेखोला -वानियाँगाँउ सिंचाई बेलकोटगढी नगरपालिका ४ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	भोटेखोला देखि छापडाँडा सम्म सिंचाई बेलकोटगढी नगरपालिका ६ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	खोलेखोला महादेवखर्क सिंचाई योजना बेलकोटगढी नगरपालिका ६ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	ढाडखोर देखि चण्डीपोखरी सिंचाइ ,विदुर न.पा.६	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	मझुवा डाडागाँउ पिप्ले कुलो सिंचाई, ककनी—५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	ठूलो चित्रे स्टोवेरी माझकुलो सिंचाई, ककनी—२, नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	रातमाटे कुलो निर्माण बेलकोटगढी नगरपालिका ७ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	गुफादेवी मुहान गरी बोहोरेफाँट सिंचाई , सूर्यगढी—२, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बसेरी माथिल्लोटार लिफ्ट सिंचाई, दुप्चेधर—६, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	लाटे फोगटो मुहान गरी कान्ते बिर्ताफाँट हुँदै लामाखेत सिंचाई, शिवपुरी—५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	माथिल्लोटार चालिसे सिंचाई योजना, दुप्चेधर—६, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	स्याल्लिङ खोला मुहान गरी बर भञ्ज्याङ सिंचाई, शिवपुरी—६, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	धनसिंह खोल्चा मुहान गरी विरौटोवारी फोगटो सिंचाई, शिवपुरी—६, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	दोङ्चे सिंचाई, दुप्चेधर—१, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सिम्ले कटुञ्जे खोला मुहान गरी बाटुलेटार सिंचाई , सूर्यगढी—३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	चोगते फाँट सिंचाई सूर्यगढी २—३ , सूर्यगढी—२, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	लिखु खोला मुहान गरी सेरा फाँट सिंचाई, शिवपुरी—३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	राइसा खोला गम्बुखेत सिंचाई, दुप्चेधर—२, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	लावलुङ खोला चौतारा दमाई खल्चि सिंचाई, शिवपुरी—२, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	वाङकल खोला मुहान हुँदै खलेसोङ खाइप टोल मुसाङ सिंचाई, दुप्चेधर—४ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	हेगोर सिंचाई निर्माण, दुप्चेधर—४, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	अदमारा थोपा सिंचाई, , तादी—५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	लजिखोला मुहान वा जोरखोला तेन्सिङ धारा ठूलोखेत सिंचाई, दुप्चेधर—४, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	गहुन खोल्ला कोइराले फाँट सिंचाई, तादी—४, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	टुनिखोला खोल्चे मुहान गरी गुरुङ डाँडो हुँदै चौपफाट सिंचाई, तादी—४, नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	बांगेटार ककरे भिर सिंचाई मर्मत, तादी—३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	डुडे मुहान गरी बबुवा चनौटे सिंचाईको मुहान मर्मत, सूर्यगढी—४ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	राक्से सिंचाई तथा बाल निर्माण, पञ्चकन्या—२, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	तिगाउँ खोला नागथान सोह सातविसे सिंचाई योजना, बेलकोटगढी—११, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	घ्युवार सागर खोला सिंचाई निर्माण, दुप्चेधर—३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	नक्सीपा मुहान गरी पुरानो गाँउ सिंचाई, दुप्चेधर—३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	गाडेखोला टुनीबोटे सिमरा सिंचाई, पञ्चकन्या—१, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	तगारे पुल कुलो जगत सिंचाई, लिखु—५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	छविसे सिंचाई निर्माण, पञ्चकन्या—३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	महभिर सिमलचौर आलेखेत माथिल्लो डाडाखेत सिंचाई, पञ्चकन्या—३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	फोडे खोला मुहान गरी सिम्ले फाँट सिंचाई, पञ्चकन्या—५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	जोगी टार सिंचाई, पञ्चकन्या—५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	दोभाने घट्टे जोगी गाउँ सिंचाई, पञ्चकन्या—५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	सानु चित्रे तल्लो कुली सिंचाई, ककनी—२, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	हात्तिडाँडा तिर्चो हुँदै डोवु सिंचाई, ककनी—१, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	गौमती सैरीनी उदयजाल्पा सिंचाई, पञ्चकन्या—४, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	लिखु मुहान हुँदै पलासे ढाडे कुलो जोड्ने सिंचाई, लिखु—५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	दुई खोला मुहान झाक्री टोल पिप्ले फाँट सिंचाई, पञ्चकन्या—४, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	डाँफे मुहान गरी ओडारे सिंचाई, ककनी—८, नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	छुम्मरे खोला मुहान बुल्दुम्च हुँदै शिखरवेशी फाट मित्राई दुप्चेधर-७, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	ठुलो खोला मुहान गरि तिरतीरे खोला ,बित्ता टोल सिंचाई, पञ्चकन्या-४, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सिन्दुरेखोला मुहानगरी गोरे खोल्चा हुँदै जिम्मालपुर सिंचाई, ककनी-८, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	अधेरी मुहान गरी सत्तरीको डिल हुँदै टार सिंचाई, शिवपुरी-८ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	छहरे खोला मुहान गरी भेटवाल थोक जुद्धनेको दोबाटो सिंचाई, शिवपुरी-८ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	छहरे खोला मुहान गरी सल्लाको बोट उपरदाङ सिंचाई, लिखु-६, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	ओडारे खोला सिन्दुरे मडमोजा खेत सिंचाई, दुप्चेधर-३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	खोर्याङ खोल्चा भञ्ज्याङ डाँडा सिंचाई, दुप्चेधर-५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	छागे मुहान गरी राउतवेशी माथिल्लो टोल सिंचाई, दुप्चेधर-३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	पाँचपोखरी खोला दोछ्यानी नहर कन्दा टोरलुङ बालुवाजंग खेत सिंचाई, शिवपुरी-२, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	रैसेखोला मुहान गरी हुडखेत सिंचाई, दुप्चेधर-३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	ठुलो खोला रुम्टो हुँदै गाहाखेत सिंचाई बेलकोटगढी नगरपालिका ८ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	खड्करे खोला पन्तटोल सिंचाई बेलकोटगढी नगरपालिका १० नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सासाङ बिसाङ सिंचाई किस्पाङ गाउँपालिका ४ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	छत्रेफाट सिंचाई आयोजना विदुर नगरपालिका ३ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बाँसघारी, चैनगड, छागेखोला सिंचाई १ लाख लि. ट्याङ्की निर्माण म्यागड गाउँपालिका २ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	डोडोखोला थडगँचेत सिंचाई म्यागड गाउँपालिका २ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सुकरे खोला अर्चेर्ल सिंचाई कुलो मर्मत किस्पाङ गाउँपालिका ५ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	आगेखेत सिंचाई निर्माण विदुर नगरपालिका ७ नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	चोप्राङ बल्ज्युङ सिंचाई म्यागड गाउँपालिका ४ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	शेरा सिंचाइ कुलो संरक्षण मेसिनरी बाल निर्माण विदुर नगरपालिका २ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	लाबागड हुदै बल्दोसा सिंचाई निर्माण म्यागड गाउँपालिका ३ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	जुगेटार लखनटार साइटार रावलटार त्रिशुली लिफ्ट सिंचाई योजना विदुर नगरपालिका ९ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बालसिङ खेत सिंचाई म्यागड गाउँपालिका २ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	कुलुशयोङ पल्लुङ मिनितम्पाङ सिंचाई म्यागड गाउँपालिका ४ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	लुङ्माचेत लोसेगड १३०० मि. सिंचाई कुलो निर्माण म्यागड गाउँपालिका २ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सिमपानी माथिल्लो डेउडी चोलाघर सिंचाई योजना विदुर नगरपालिका १३ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बालुवा खेत लिफ्ट सिंचाई विदुर नगरपालिका १ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	हरियाली सिंचाई योजना विदुर नगरपालिका १० नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	पिपलटार लिफ्ट सिंचाई योजना विदुर नगरपालिका ५ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	घमण्डे फेदी सिंचाइ तथा खेत संरक्षण विदुर नगरपालिका १३ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बोरिङ मर्मत र सिंचाई कुलो व्यवस्थापन विदुर नगरपालिका ६ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	मान्देदुङ्गा गैटार सिंचाई रिर्जभ ट्याङ्की निर्माण विदुर नगरपालिका ६ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सिंचाई सुविधा उपलब्ध गराउन ५ लाख लिटर क्षमताको पानी ट्याङ्की र सो पानी भण्डारण र वितरण गर्न आवश्यक सामग्रीहरू विदुर नगरपालिका ५ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	त्रिशुली खोलाबाट गौरी वेशी लिफ्ट सिंचाई विदुर नगरपालिका १२ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	भट्टखोला मुहान गरि रातामाटे बेलटारी भट्टगाउ सिंचाई विदुर नगरपालिका १२ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	ढोका फेदी खोलेवेशी सिंचाई संरक्षण किस्पाङ गाउँपालिका ५ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	साप्चेत सिंचाइ निर्माण किस्पाङ गाउँपालिका १ नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	गुराँसे सिंचाई ट्याङ्की निर्माण तारकेधर गाउँपालिका ६ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	ठाडो कुलो सिंचाइ योजना, गोकर्णेश्वर-३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	छयापड डुइस्योड मुहान हुँदै नागथान खल्चेत सिंचाइ निर्माण म्यागड गाउँपालिका ३ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	माबुङ्ग सिंचाई निर्माण किस्पाङ गाउँपालिका ४ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	देवीथान बैगुन खोला सिंचाई म्यागड गाउँपालिका १ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	नाम्चुकुना सिंचाइ कार्यक्रम आयोजना किस्पाङ गाउँपालिका १ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	केराबारी टोल सिंचाई, शंखरापुर १, काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	सिद्धिगणेश सिंचाई योजना, कगेधरी १, काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	पाखुरे सिंचाई आयोजना, नागार्जुन ८, काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	चालिसेबाट डीटटेले घैरारुम्दी सिंचाई कुलो, शंखरापुर १, काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	चण्डेधरीबाट पुरानो सिंचाई विस्तार, टोखा २, काठमाण्डौ	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	ज्यामिरे कुलो सिंचाइ योजना, शंखरापुर-५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	राक्से सि.यो., गोकर्णेश्वर-१	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	फिलिङ खोला मुहान गरी साप्चेत फाँट सम्मको सिंचाई म्यागड गाउँपालिका ३ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	क्वाकल कुलो सि.यो., दक्षिणकाली-७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	पोखरी खोला बगर सिंचाइ, शंखरापुर-१	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	सल्ले पाखुरे सिंचाई योजना, शंखरापुर-१	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	ईल्लाँटोल सिंचाई योजना, शंखरापुर-६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	लामाचौर सि.यो., तारकेधर-३	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	पैयापानी पोखरी सि.यो., शंखरापुर-२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	सिंचावेली कुलो सि.यो., शंखरापुर-५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	युटिकी कोपुगाउँ लिफ्ट सिंचाई योजना, दक्षिणकाली-७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	बोसन खोला ५ नं राजकुलो सिंचाई योजना, किर्तिपुर-६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	अधिकारी काउलेफाँट सिंचाई योजना, शंखरापुर-३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	हल्लेखेत ठाडो कुलो सिंचाई योजना तारकेश्वर गाउँपालिका ६ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	ज्यामिरेखोला दोभान खेत र साउनेखेत सिंचाईकुलो निर्माण तारकेश्वर गाउँपालिका ५ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	बेलकोटे खोला बौवा शिरिशे टार सिंचाई बेलकोटगढी नगरपालिका १० नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	तेसिङ खोला हुदै लाफे स्कुल खेत सिंचाई कुलो निर्माण तारकेश्वर गाउँपालिका १ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	लखिनखोला मुहान मैदान लिपटोल सिंचाई योजना शिवपुरी-३	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	चिसापानी सिंचाई योजना ककनी ०८	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	दोर्खु खोला सिंचाई योजना, तादी ३	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	भ्याकुरे मुहान गरी ढाडेगाउँ ढाडेफेदी अमलसुक सिंचाई योजना, वेलाकोटगढी १३	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	खर्थाङखुरुङ खोला मलेस्योङ पैतिसेफाट हिलेफाँट सिंचाई कुलो तारकेश्वर गाउँपालिका १ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	घट्टेखोला मुहान देउराली डाडा सिंचाई तारकेश्वर गाउँपालिका १ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५५	बसाहा लिफ्ट सिंचाई योजना, निलकण्ठ न.पा. २, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	खोल्या भुत्याङ सिंचाई तारकेश्वर गाउँपालिका २ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	फड्के खोलेवेशी बगुवा सिंचाई तारकेश्वर गाउँपालिका २ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	लुङरे खोला मुहान हुदै छाप डाडा सिंचाई कुलो तारकेश्वर गाउँपालिका १ नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सामरी खोला तल्लो डेउडी सिंचाई योजना विदु-१३	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	पिमलटार सिंचाई योजना तारकेश्वर गाउँपालिका २ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	चिच्याउने मुहान गरी रुपिटार सिंचाई योजना बेलकोटगढी नगरपालिका ३ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	ढाडेफेदी सिंचाई आयोजना बेलकोटगढी नगरपालिका २ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	हल्सेखोला ठाडीखोरिया अर्चले सिंचाई बेलकोटगढी नगरपालिका ९ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	कोल्फुटार सिंचाई योजना बेलकोटगढी नगरपालिका ५ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	३११५५	जिल्लाभिन्नका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	कल्ले ढुङ्गा भलायोटार सिंचाई बेलकोटगढी नगरपालिका ५ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	झ्याङ्गली खोला ठुलो ढुङ्गा भिरा फाँट विष्णु ओडार फाँट सिंचाई बेलकोटगढी नगरपालिका ३ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	राई बस्ती कुलो निर्माण बेलकोटगढी नगरपालिका ७ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	आँटी बाँध गरी रैकरेटार दोभाने सिंचाई बेलकोटगढी नगरपालिका १२ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	झापेखोला रामेटार सिंचाई योजना बेलकोटगढी-७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	ढाडेखोला सिरानचउर सिम्ले थम्से सिंचाई योजना ककनी गा.पा.-७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	कुसुनडाँडा सिंचाई योजना तारकेश्वर गाउँपालिका ५ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	३११५५	सेतो पहिरो भवनाथ बेसीफाँट सिंचाई योजना, शंखरापुर-१	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बुधसिंगफाँट सिंचाई तारकेश्वर गाउँपालिका ४ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	एकवार हुडे सिंचाई कुलो निर्माण तारकेश्वर गाउँपालिका ४ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सिस्नेरी छत्रेखोला कालोढुंगा फट्के सिंचाई तारकेश्वर गाउँपालिका ४ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सादिखोला पसंगखेल फाँट सिंचाई तारकेश्वर गाउँपालिका ३ नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	कटिनीखोला गैरीखेत सिंचाई नहर निर्माण तारकेश्वर गाउँपालिका ३ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	पिमलटार ठुलोटार माझिगाउँ विर्ताफौट सिंचाई योजना तारकेश्वर गाउँपालिका २ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	अमारे ओजल गैरी सिंचाई कुलो निर्माण तारकेश्वर गाउँपालिका २ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	छाशखोला छापडाँडा रयलछाप सिंचाई तारकेश्वर गाउँपालिका १ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	जन्तरे विचकुलो अधुरो सिंचाई तारकेश्वर गाउँपालिका १ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	पासिकोट राजकुलो पुनस्थापना, बुढानिलकण्ठ-४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	घट्टेखोला सिंचाई योजना, शंखरापुर-४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सासाड खोला मुहानगरी भाल्छे, काहुले, फिकुरी, मनकामना सिंचाई आयोजना, किस्पाड गापा नुवाकोट	३,६५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	अमले खोलिस च्याने रूम्टी पोखरीचौर सिंचाई शंकरापुर-१, काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	कमेरी ढिकुरेफौट कुलो सिंचाई दक्षिणकाली-४, काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	छोकाकुलो तथा बाँध मर्मत, दक्षिणकाली न पा ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	खत्रीछाप कुलो सिंचाई योजना, किर्तिपुर-६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	देउराली सिंचाई योजना, शंखरापुर - २, काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	पटाप खानीडाँडा सामुदायिक कागती बगैँचा सिंचाई योजना, शंखरापुर २	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	सोतीखोला ढकालगाउँ पञ्चपाले सिंचाई योजना, शंखरापुर-१	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	जर्के खोला चनौटे खानी सिंचाई योजना, खानी डाँडा, शंखरापुर -२	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	इन्द्रेणी लिफ्ट सिंचाई योजना बिदुर १, नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	साँधिखोला मुहान गरी घट्टेखोला सल्ले सिमखेत ठुलोखोल्सा सिंचाई, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सेकटर कुलो नैने खोला देखि जुए खोला तल्लो कुवापानी तितुड टोल सिंचाई सुर्यगढी २ नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सदिकुना सिंचाई निर्माण योजना सिंचाई भिमफेदी गा पा ३ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	छहरेखोला मुहान गरी अमिलीडाँडा— बस्नेतगाउँ सिंचाई, , बेलकोटगढी नगरपालिका , १०, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सिमलटार टोलमा सिंचाई कुलो निर्माण, भिमफेदी २, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	लोथर सिंचाई आयोजना मनहरी ६ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	फुलुङ्गेडाँडा सिंचाई आयोजना, मनहरी १, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बगर बिच सिंचाई आयोजना, मनहरी ७, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बलौटे सिंचाई, बागमती ९	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	नया खोरीया सिंचाई आयोजना, मकवानपुरगढी ०४, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कालिवन लिफ्टिङ सिंचाई योजना, मकवानपुरगढी ५, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बरौली अर्थले सिंचाई डयाम मर्मत, हेटौडा १८, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	रन्टार सिंचाई योजना राक्सिराङ ९, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सुकोरा बेलवोट सिंचाई योजना, हेटौडा १८, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सिम्पानी चोतारा टोल सिंचाई योजना, मनहरी ८, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	झुल्यान तल्लो तालको लागि कुलो मर्मत मनहरी-१, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	लेवट जम्बु सिंचाई आयोजना, हेटौडा ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	खानीखोला आकासे फाँट सिंचाई, थाह ८, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	खैटे चालिसे सिंचाई कुलो मर्मत, थाह ३, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सुल्कने सिंचाई योजना, भिमफेदी ३, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	मानेडाँडा अलाम्पुर सिंचाई, थाहा १२, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	पाथिभारा मोतिपुर सिंचाई योजना, बागमती ७, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	घैरौंगटार सिंचाई योजना, कैलाश ९, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	फेदीदमार कालीखोला सिंचाई योजना, बकैया गापा ११, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	जलुके खोला दुम्टारफाट सिंचाई योजना, कैलाश १, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	हिले खोला दमाह सिंचाई योजना, बकैया ८, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बीच कुलेदमार सिंचाई, मकवानपुरगढी २, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सामारी सयपत्री सिंचाई योजना, मकवानपुरगढी ४, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	डनटार सिंचाई योजना, राक्सिराड ९, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	चौधरी लालसि आलदमार सिंचाई आयोजना राक्सिराड ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	जुरेली गरगारे फाँट सिंचाई, बकैया ४, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कालोपानी सिंचाई योजना, बकैया २, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	दुधपानि पोखरी निर्माण स्तरीकरण शेठौडा १७ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सिमलटार घुरु आम्वोटे सिंचाई आयोजना, राक्सिराड ९, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	तल्लो रमनटार बृहत सिंचाई आयोजना, हेठौडा १२, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	पुरानो भुकटी स्कूल अगाडि तटबन्धन, हेठौडा १४, मकवानपुर आधामार सिमटोल सिंचाई नाला निर्माण, हेठौडा १२, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	आधामार सिमटोल सिंचाई नाला निर्माण, हेठौडा १२, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	मदनमार्ग सिंचाई ढल निर्माण, हेठौडा ८, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सिद्धार्थ टोल सिंचाई नाला निर्माण, हेठौडा ५, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	नव आदेशटोल नाला निर्माण, हेठौडा ५, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सुकौरा वेलवोटे सिंचाई योजना, हेटौडा १८, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	मनहरी खोला कृषि जल सिंचाई नहर भवन निर्माण (मनहरी गापा-७, मकवानपुर)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	तडकराङ्ग खोल्छा हुँदै कुडुले कुलो सिंचाई योजना (राक्सिराङ्ग गापा वडा नं. २, मकवानपुर)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	मकरी छेउ लिफ्ट सिंचाई, मनहरी १, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	लिफ्ट सिंचाई योजना गोपिराङ्ग, कैलाश १०, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सिद्धकाली लिफ्ट सिंचाई, मनहरी ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	चकरी सन्तमान टोल लिफ्ट सिंचाई, मनहरी १, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	माझी खोला शिर लिफ्ट सिंचाई, बकैया ४, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	देउता खोला लिफ्ट सिंचाई, बकैया ४, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	साजबोटे लिफ्ट सिंचाई, हेटौडा १६, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	धुम्ती दमार लिफ्ट सिंचाई, बकैया, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	भालु खोला लिफ्ट सिंचाई, बकैया ६, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	जलुके खोला डुम्टारफाट सिंचाई योजना, कैलाश १, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	रानीखोला घट्टेकुना सिंचाई योजना, भिमफेदी ४, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	जुरेथुम लिफ्ट सिंचाई योजना, राक्सिराङ ८, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	डन्टार सिंचाई, राक्सिराङ ९, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	क्रिट भन्ज्यांग बाह्रबिसे ठुलो बेसी सिंचाई योजना, कैलाश ६, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बागमती सिंचाई योजना नागस्वती फाँट, बकैया १०, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	अम्बोटे बरेटार सिंचाई योजना कैलाश ९ मकवानपुर फेदीखोला कालिदमार सिंचाई योजना बकैया ११ मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	अनारखोला सिंचाई योजना, माडी, चितवन	१०,००
३१३०१०११	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	खगेरी शाखा नं.३ नहर संरचना निर्माण तथा गीतानगर क्रस रेगुलेटर निर्माण कार्य	५०,००
३१३०१०११	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	खगेरी सिंचाई शाखा नं. ०+१ नहर संरचना निर्माण कार्य	४०,००
३१३०१०११	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	खगेरी शाखा नं २ नहर तथा नहर संरचना निर्माण कार्य	५०,००
३१३०१०११	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	नारायणी लिफ्ट सिंचाई प्रणाली रामबाग देखी फुलबारी खण्डको मूल नहर लाइनिङ कार्य	२,५०,००
३१३०१०११	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	नारायणी लिफ्ट बाट खगेरी मूल नहर जोड्ने बि.एल-६ नहर पक्की गर्ने कार्य	२,५०,००
३१३०१०११	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	खगेरी शाखा नं. ८ नहर लाइनिङ तथा नहर संरचना निर्माण कार्य	४०,००
३१३०१०११	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	खगेरी हेड वर्क्स अटोमेसन कार्य	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	जनकल्याण क कुलो सिंचाई योजना	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	जागृती मार्गमा नाला निर्माण, जनजागृति टोल, भरतपुर म.न.पा-११	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	पिठुवा सिंचाई आयोजना, रत्ननगर १६, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सिद्धेश्वर लिफ्ट सिंचाई, मनहरी -३, चितवन	३५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	रिउ परूड सिंचाई योजना ,माडी ७, चितवन	१५,००
३१३०१०११	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	हिमालय मा.वि. चम्पानगर हुँदै बग्ने कुलो भरतपुर-१३, लाइनिङ तथा निर्माण कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सरसा कुलो सिंचाई योजना , रत्ननगर ५, चितवन	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	दैत्यकुलो सिंचाई योजना, राप्ती, ७ र १०, चितवन (मर्मत कार्य)	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	अम्रेरौरी देखि फेरेंसी सम्मको कुलो लाइनिङ माडी ४	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	बेलडाँडा खानेपानी भरतपुर २९	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सिंचाई पक्की कूलो जीर्ण अवस्थामा रहेको जोगी टोल सिंचाई कूलो मर्मत भरतपुर २८	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सिंचाई ड्रिल पावर ट्युबेल २ वटा भरतपुर २७	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सिंचाई ड्रिल पावर ट्युबेल १ वटा भरतपुर २५	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	खगेरी सिंचाई जल उपभोक्ता समिति साखा नं ३ को नहर, कुलो लाइनिङ योजना	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	नयाँ वस्ती र डेरी चोक क्षेत्रमा ट्रिल पावर ट्युबेल भरतपुर १७	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सहित स्मृति टोल विकास अन्तर्गत देवदत्त आचार्यको घर नजिक देखि दक्षिण तीन वटा लघु कुलो निर्माण भरतपुर ६	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	नारायणी सफारी होटलदेखि पश्चिमतिर तटबन्धन भरतपुर २२ र १३ को सिमाना	८,००
३१३०१०११	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	खगेरी सिंचाई प्रणाली शाखा नं. ४,५,६,७ नहर तथा नहर संरचना निर्माण कार्य	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	खगेरी सिंचाई मूल नहरको आउटलेट नो.४ सिवनगर स्कूल हुदै बग्ने कुलो , भरतपुर-१५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	बतासे सिंचाई योजना, भिमफेदी ९, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	नयाँ खोरिया सिंचाई योजना मकवानपुरगढी ४, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	बेशिटोल सिंचाई योजना, बकैया ६, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	जुइना सिंचाई योजना, बकैया ६, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	सिमलटार सिंचाई कुलो, भिमफेदी २, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	भोकटेनी टोल सिंचाई कुलो निर्माण, बकैया ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	हात्ती ढुंगा राइटोल सिंचाई योजना, बागमती १, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	सिमलटार सिंचाई कुलो, भिमफेदी २, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	गडन खोला सिंचाई निर्माण, बागमती ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	मनहरी खोला कृषि जान सिंचाई तथा नहर आयोजना, मनहरी ६ र ७, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	सिरु डाँडा कोलडाँडा बडहरे सिंचाई योजना, कैलाश १०, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	चौरा खोला सिंचाई योजना, बागमती ७, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	प्रथम धवाडी सिंचाई योजना, मकवानपुरगढी २, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	धादिङ सिरान सिंचाई योजना, मकवानपुरगढी ५, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	शाखा नं.४ गुणराज न्यौपानेको घर देखि दक्षिण कमल सिलवालको जग्गा सम्म कुलो लाइनिंग, रत्ननगर १५, चितवन	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	सिंचाई बाउने बेसि सिंचाई दर्खु खोला मुहान सुधार	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	तल्लो धादर सिंचाई नहर संरक्षण तथा वस्ती बचाउ योजना कैलाश १० मकवानपुर	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	भ्लोन टोलदेखि कोत्रा कल्पटसम्म रिटेलिङ बाल र नाली निर्माण, मनहरी	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	फारलाइन सि.यो. मनहरी-५, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कालीदमार सि.यो मनहरी-३, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	तल्लो बगौडा सि.यो. मनहरी-३, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	काली कुमारी खड्बु घट्टेखोला लिफ्ट सिंचाइ योजना इन्द्रसरोवर-५, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सिम भन्ज्याङ पोखरी संरक्षण थाहा-४, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	तल्लो देवी डांडा लिफ्ट सि.यो मकवानपुरगढी-३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	अठारे सिंचाई योजना, राक्सिरांग गाउँपालिका-९,	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	मुक्तानस्वारा नया दमार सि.यो. बकैया गाउँपालिका-५	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	फेदीखोला कालिदमार सिंचाइ योजना,बकैया-११,मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	चौधरी लाल सिंग आलदमार सिंचाई योजना राक्सिराङ्ग गापा-३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	जनकल्याण कुलो ख सिंचाइ योजना, चितवन	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	चौरा पाथिभरा सिंचाई बागमती-७, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सल्को कुलो सिंचाई योजना, थाहा ६	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सिरान नहर सिंचाई योजना, मनहरी ७	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	माटोकोरी दशघरे लिफ्ट सिंचाइ योजना, बकैया ७	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	लालझाडी मैनेटार मोटर सिंचाइ योजना, हेटौडा १	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	गढन खोला सिंचाई मर्मत कार्य बागमती-३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	मोतीपुर सिंचाई योजना बागमती-७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बागमती सिंचाइ योजना, नागस्वती फाँट, बकैया १०	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कोरखानी सिंचाई योजना थाहा-६, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बिचखोला बिचटोल कुलो सिंचाई बकैया-४, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	घट्टेदमार मुक्तानटोल सिंचाई बागमती-३, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	पर्शुराम खरिखोला सिंचाई बागमती-९, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	रितिनी कोलटार सिंचाई योजना, राक्सिराङ्ग ९	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बाङ्गेचौर आलेटोल सिंचाई भिमफेदी-२, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	च्याउखोला कामी ढाड सिंचाई भिमफेदी-९, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	भुन्दुङ्ग कुलो सिंचाई (३ नं. कुलो) मनहरी-३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	ट्वाङ्ग्रा सिंचाई योजना मनहरी-४, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	चौराहा ढोलखोला रातोमाटे सिंचाई मनहरी-५, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कालोपानि उतरपानि सिंचाई योजना हेटौडा-१४, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कुखरेनी खोला लिफ्ट सिंचाई योजना हेटौडा-१४, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	तिरतिरे जिमवाडाँडा कृष्ण मन्दिर लिफ्ट सिंचाई हेटौडा-११, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	दारिमटार तल्लो कुलो सिंचाई हेटौडा-१९, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	शक्तिखोला जरुङ बावियोडाडा लिफ्ट सिंचाई हेटौडा-१६, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	गंगटे बहुउद्देश्यीय सिंचाई योजना, हेटौडा-१७, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	भुन्दुङ्ग सिंचाई योजना २ नं कुलो, मनहरी ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सारीखोल्सी सिंचाई योजना, राक्सिराङ्ग २	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	माटे खोल नहर सिंचाई योजना फर्सेनी बागमती-६, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	च्यानडाँडा फाँट सिंचाई योजना, हेटौडा -८, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	लमकना लिफ्ट सिंचाई योजना, बागमती ४ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	माँझाड अधुरो सिंचाई बागमती ७ मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बयलबास लिफ्ट सिंचाई योजना सिंचाई भिमफेदी गा पा १ मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	फिर्केपाखा सिंचाई आयोजना मकवानपुरगढी ४, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	पिधारे आपखोला सिंचाई, बागमती ७, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	डिल्लीपुर सिंचाई आयोजना मनहरी गा पा ५ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	गभर स्थान सिंचाई आयोजना बकैया ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	खर्कटाई घमन टोल तल्लो सिंचाई, बकैया ७, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	खजुरीदमार बृहत सिंचाई योजना, बकैया ८, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कलीघाप साही सिंचाई आयोजना, सरीखेत २, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	भुन्दुङ्ग सिंचाई (१ नं कुलो) मर्मत कार्य, मनहरी- ०३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	हर्नाफाँट सिंचाई योजना, हेटौडा १८, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	टौखेल मुलकुलो सिंचाई योजना, थाहा १०	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	घट्टे खोला मुहान सिंचाई योजना हेटौडा-१८	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बन्दडाँडा सिंचाई योजना, मकवानपुरगढी ४ (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	पाथिभरा लिफ्ट सिंचाई, बागमती ७, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	जिल्लाभित्रका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कुन्छाल मुल कुलो सिंचाई योजना, थाहा १	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	भटुवाल बाली सिंचाई योजना, थाहा- ६	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	नामटार सिंचाई आयोजना, कैलाश ९, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कुखेनी ठूलोथली लिफ्ट सिंचाई योजना, हेटौडा १३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	ठिंगनवेसी बागमती लिफ्ट सिंचाई तथा कहरखोला नियन्त्रण, बकैया १२, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	धादर बेनीघारी सिंचाई योजना, कैलाश १०	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	जगडाँडा टिस्टुङ सिंचाई योजना, थाहा न.पा. १२, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	साततले सिंचाई योजना बागमती-४, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	माथिल्लो छाप विच सिंचाई आयोजना मकवानपुरगढी-२, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	गोगनपानी लिफ्ट सिंचाई, मनहरि गा.पा.-१, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	तल्लोताल सिंचाई आयोजना, हेटौडा ११, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	लखन खहरे सिंचाई आयोजना, बागमाती ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	तिन तले सिंचाई आयोजना, बागमाती ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सिमलटार सिंचाई आयोजना, बागमाती ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	चौकि फाँट सिंचाई आयोजना, बागमाती ९, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	फार्सादिमार सिंचाई आयोजना, बागमाती ९, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	तल्लो सातले टोल सिंचाई आयोजना, बागमाती ८, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	शान्तीपुर चापट सिंचाई आयोजना, बागमाती ८, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बस्तीपुर कुनाटोल सिंचाई आयोजना, हेटौडा १९, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	ज्यामिरे सिंचाई आयोजना, हेटौडा १९, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	पाखिडाडाँ लिफ्ट सिंचाई आयोजना, बकैया ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	टावर डाडाँ लिफ्ट सिंचाई आयोजना, बकैया ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	प्लामठ लिफ्ट सिंचाई आयोजना, थाहा १, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	झुल्यान सिंचाई कुलो, मनहरी २, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सुकैरा बेलवोट सिंचाई योजना, हेटौडा १८, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	राइगाउँ सिंचाई योजना, बागमती-१	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	लालझाडी खोल्चाहरूबाट सिंचाई आयोजना, हेटौडा १, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	ज्यामिरे देविथान भित्ता सिंचाई आयोजना, मकवानपुरगढी ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बागदाली स्थित तिकामाई बन्जारा खेत कुलो मर्मत, मकवानपुरगढी-०६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	दरदारा सिंचाई योजना (१ नं. शाखा, झुल्यान जाने कुलो)-मनहरी-५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	धरमपानी बलटोल सिंचाई कुलो निर्माण, मकवानपुर-२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	ठूलो दमार लिफ्ट सिंचाई आयोजना बागमती २ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	जलुके खोला सिंचाई योजना, कैलाश ९, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	भलैनि मगर टोल लिफ्ट सिंचाई बागमती ५ भलैनि मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	केमल धाप मगरटोल सिंचाई योजना राक्सिराङ गापा-३, मकवानपुर) गोगनपानी लिफ्ट सिंचाई मनहरी गापा-१, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	चिरुवा माझी टोल दोलवारी सिंचाई आयोजना, बागमती ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	दोभान बलिराज सिंचाई आयोजना, मनहरी २, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	राममार्ग पम्पसेट तथा बोरिङ निर्माण मनहरी -३, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	खहरे खोल्छा भट्टीवेसी तथा गोठवारी सिंचाई योजना, राक्सिराङ-२	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	आठारे बिघा सिंचाई योजना, बकैया-७(मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बुकुटी सिंचाई योजना कैलाश ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	भोम्जन दुलाल फाँट सिंचाई कुलो निर्माण , हेटौडा १८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	ठुलो ज्यामिरे सिंचाई योजना, बकैया-०६,मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	पाडदमार पिपलटार सिंचाई आयोजना,बागमती-३, पिपलटार,मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	तल्लो मसिने घट्टेकुलो सिंचाई कुलो योजना ,मनहरी-४,मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	जागरण टोल लिफ्ट सिंचाई, हेटौडा १९	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	राइटोल सिंचाई योजना, मनहरी-०५,मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	लामोदमार सिंचाई योजना, बागमती-०३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	आइत स्याङ्तान टोल लिफ्ट सिंचाई विस्तार योजना,राक्सिराङ्ग-१,मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	तुम्मांग ढाडे सिंचाई योजना, राक्सिरांग-९	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	हात्ती खोल्छी विचकुलीटार सिंचाई योजना, राक्सिरांग-२	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	स्याङ्तान टोल सिंचाई आयोजना, मनहरी २, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बाँध खोला रुन्चेडाँडा नयाँ सिंचाई आयोजना,मनहरी-५,मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	मिथुन टोल सिंचाई योजना, मनहरी-१	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कोत्राफाँट लक्ष्मी देवी ढकालको खेत हुँदै गोले खोल्सी सिंचाई योजना हेटौडा १२	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	खनाल टोल सिंचाई कुलो मर्मत योजना, मनहरी-०३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	खाडी दमार सिंचाई योजना, हेटौडा-०३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	डेडखोला खर्कफाँट सिंचाई योजना, भीमफेदी-०९, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	दोभान सिंचाई मुहान योजना, बागमती-०५, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	खतिवडा टोल सिंचाई योजना , हेटौडा-१५, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	शशिधर मार्ग राजकुलो सि.यो., हेटौडा-१७, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बुद्ध सिमात सिंचाई योजना, बकैया ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कुमजोर सिंचाई मर्मत योजना, बागमती ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	हरियाली मार्ग ढल निर्माण तथा मर्मत भरतपुर ३	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	कुलो प्लमवाल पिठुवा सिंचाई शाखा न.१८ रत्ननगर १६	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	कुनाघर सेतिडाँडा अधुरो खानेपानी योजना, सुर्यगढी ४	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग	३११५५	बृहत सिंचाई योजना थाके - १, धादिङ्ग	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग	३११५५	थली लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना धुनिवेशी ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग	३११५५	बसेली खोला कल्लेरी सिंचाई योजना नेत्रावती डावाजोड ४	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग	३११५५	प्रगतिशिल खानेपानी योजना गजुरी ५ मानेभञ्ज्याङ	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग	३११५५	तल्लोवेशी कुमालटारी खेत क्षेत्र लिफ्ट सिंचाई आयोजना, नीलकण्ठ नगरपालिका ७, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग	३११५५	जोगीमारा जयपुरी सिंचाई आयोजना बेनिघाट १० धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग	३११५५	मोटेथुम्का वरभन्ज्याङ्ग सिंचाई योजना गजुरी ५ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग	३११५५	मसार खोला भोगटेनी फाँट सिंचाई , नेत्रावती डबजोड गाउँपालिका, ४, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग	३११५५	गोलाडटार लिफ्ट सि.यो.त्रिपुरासुन्दरी-६, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग	३११५५	लामास्थानमा खानेपानी आयोजना निर्माण, नीलकण्ठ नगरपालिका वडा नं. ११, धादिङ्ग	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग	३११५५	चिलाउनेबोटे सोती खोला सिंचाई कुलो निर्माण, नीलकण्ठ ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग	३११५५	भांगखाले ठुलोचौर विख्या सिंचाई कुलो निर्माण योजना, गजुरी-४, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग	३११५५	चैनपुर लिफ्ट खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति उपकरण खरिद ज्वालामुखी ७	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग	३११५५	चिरौदिखोला, बेल्टार खेतको कुलो निर्माण तथा मर्मत, गल्छी गा.पा.-४, धादिङ्ग	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग	३११५५	तल्लो सिम्ले सिंचाई कुलो निर्माण, नीलकण्ठ-५, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग	३११५५	चुरामुनि कुलो निर्माण, नीलकण्ठ-७, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग	३११५५	पोखरीथोक लिफ्टिङ्ग सिंचाई योजना, ज्वालामुखी २, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग	३११५५	जलजले तौथली सम्म सिंचाई योजना, त्रिपुरासुन्दरी ५, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग	३११५५	छेलाङ गुम्दी सिंचाई, गगाँजमुना गा पा ३	११,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग	३११५५	सन्ती खोला सालकोटे बखवालटार सिंचाई योजना थाके ११, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग	३११५५	बलदेवी लिफ्ट सिंचाई योजना, सिद्धलेक १, धादिङ्ग	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	एक्ले खेत बाध निर्माण, सिद्धलेक १, धादीङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	हौडीखोला पिप्ले सिंचाई कुलो निर्माण करिव ५ हजार रोपनी, निलकण्ठ ७, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	महेशखोला, मल्टारी सिंचाई योजना, धुनिवेशी न पा -५ धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	रिमालडिही फाँट सिंचाई कुलो पुनःनिर्माण निलकण्ठ १४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	जुडिखेत मुहान संरक्षण, बलेफी ७ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	आदामारा सिचाई योजना, बेनीघाट रोराङ गा पा ७ धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	कागिना छतिवन खोला थुम्किखेत ओडारे गजुरि गा.पा. ४ धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	माथिल्लो उत्तिसधारी फाँट सिंचाई योजना महाकाल गा.पा.१, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	छोक्र देखि माल्टा फाँटसम्म सिंचाई योजना, बागमती गा.पा.२, ललितपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	माथिल्लो लुकुनी सिंचाई योजना, बागमती गा.पा.६, आश्रांग, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	माझकुलो सिंचाई योजना, महालक्ष्मी न.पा.८, शंखादेवी, ललितपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	कालीदेवी सिंचाई योजना, गो.न.पा.६, लेले, ललितपुर	७,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	गिम्दीवेसी फाँट सिंचाई आयोजना, बागमती ७, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	गोदावरी राजकुलो मर्मत सुधार, गोदावरी २, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	बडा नं. २८ कोनदह देखि महालक्ष्मी बडा नं. ४ सम्म राजकुलो मर्मत, ललितपुर २८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	ढुलुङ गाउँ सिंचाई योजना, महाकाल ६, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	गिम्दी खुर्मी कुमिरे सिंचाई आयोजना, बागमती ७, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	ललितपुरको जिल्ला बागमती गा.पा. बडा नं ७ गिम्दी कृष्ण राजन खुरमी विच फाँट कुलो निर्माण आयोजना	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	पोवाफाँट लिफ्ट सि.यो. त्रिपुरासुन्दरी-७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	नुनथला आलोङ खानेपानी लिसंखुपाखर ३	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	भलायोटा सि.यो. महादेवस्थान-४	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	भूमेडाँडा सि.यो., सिद्धलेक-६ (मर्मत कार्य)	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	चिप्लेटि ढुङ्गा अर्चलेटार सि.यो., निलकण्ठ-५	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	तल्लोवेशी सि.यो., निलकण्ठ ४ र ७	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	परेवाटार तथा माझिटार सि.यो, सिद्धलेक-५ र ६	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	थोपाल खोला सिंचाई योजना , खनियाबास गाउँपालिका , ०, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	सोतेखोला बरको बोट टार खेत सिंचाई मेलम्ची ११	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	गोठेखोला सिम्बलबोटे सिंचाई बलेफी ८	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	ओखलेखोला थुम्की दोभान सिंचाई बलेफी ७	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	बलेफी खोला गोल्मेखेत लिफ्ट सिंचाई बलेफी ५	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	मूल पधेरो टारिखेत सिंचाई बलेफी २	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	थोपलखोला फाफुक खर्कगैरा लिफ्ट सिंचाई,सिद्धलेक वडा नं.-४ धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	छेपाङ सिंचाई योजना,गजुरी गा पा २ धादिङ	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	आश्राङ बेसिफाँट सिंचाई बागमती-६,ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	ग्यालुपु बागमति लिफ्टीड सिंचाई,बागमति गा.पा. ७ ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	कटलपौवा चरीपौवा लिफ्ट सिंचाई योजना गल्छी ८ धादिङ्ग	३२,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	कल्लेरी टार सिंचाई योजना, कल्लेरी धादिङ्ग	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	धनै मुलखर्क गैरीखर्क धैरेनी सिंचाई योजना, तसर्क १ ७ ९ धादिङ्ग	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	रिमाल्टार सि.यो., गजुरी-६, धादिङ्ग	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	पिप्लेफाँट लिफ्ट सिंचाई योजना सिद्धलेक गापा ४, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	विशालटार सिंचाई उप-आयोजना, बेनिघाट रोरांग-५	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	जिल्लाभिन्नका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	आँपटार सिंचाई योजना गजुरी २, धादिङ्ग	३५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	छुम्पी-खयाकडोल सिंचाई योजना, गोदावरी ४, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	यास्पा सिंचाई आयोजना,बागमति गा.पा. ३ ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	बाझोखेत घोरेघाट सिंचाई आयोजना,बागमति गा.पा. ४ ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	त्यागलबाट ढुवाकसि सम्मको राजकुलो मर्मत,गोदावरी न.पा.११,ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	पोखरेल फाँट सिंचाई, निलकण्ठ ७ धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	घट्टेखोला खेटार सिंचाई आयोजना,गोदावरी न.पा.७,ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	खानेपानी पाइपलाइन विस्तार महालक्ष्मी वडा नम्बर ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	खानेपानी पाइपलाइन विस्तार महालक्ष्मी वडा नम्बर १ र ४	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	बुमडी सि.यो., महालक्ष्मी न.पा. -०६,ललितपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	लेले १ नं राजकुलो सि.यो., लेले,ललितपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	छम्पी टिकाभैरव सिंचाइ योजना, गोदावरी ९	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	भोलें राजकुलो सि.यो,ल.पु.मा.न.पा.-२२ बुङ्गमति (मर्मत कार्य)	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	धनबु सिंचाइ योजना , ल .पु .म.न .पा , बुङ्गमति (मर्मत कार्य)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	मुलपानी सिंचाइ योजना (मर्मत कार्य),महालक्ष्मी न.पा.८	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	ललितपुर जिल्लाका ऐतिहासिक राजकुलो तथा साना कुलोहरुको मर्मत कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	बगैचा तामेफाट सिंचाइ योजना, सिवपुरी २, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	करडटार—चनौटे सिंचाई योजना ज्वालामुखी—५, धादिङ	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	वित्ता—बैंसी जलविरे सिंचाई कुलो निर्माण, निलकण्ठ—८, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	पापेखोला फलांगे सिंचाई आयोजना, गंगाजमुना ४, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	गलेवाड माइ माइटार चिउरीटार सिंचाई बेनिघाट रोराङ-२,धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	नान्सारी जान्गु खोला गुगप् सिंचाइ,खानियावास-०५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	धोबीखोला ठुलीफाँट कुलो निर्माण, गजुरी ६, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	कुसुन्डे सिंचाई आयोजना, निलकण्ठ ६, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	पन्ध्रा बाँध देखि टारीखेत सम्म कुलो निर्माण, निलकण्ठ ८, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	डल्लाट भाल्टार सिंचाई आयोजना, गल्छी ७, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	खुमटार सिंचाई योजना, ज्वालामुखी ५, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	आंगेटारी सिंचाई योजना, निलकण्ठ १२, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	अँधेरी खोला हनुमानडाँडा सिंचाई योजना, निलकण्ठ १०, धादिङ	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	सुकौरा खोला कुसुन्डे सिंचाई योजना, निलकण्ठ ६, धादिङ	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	कुडुले फाँट कुलो मर्मत सिंचाई योजना, निलकण्ठ १२	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	वडघारी खैरेनी गजुवा कुलो निर्माण बेनिघाट रोराङ-७,धादिङ्ग	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	बालुवा तिलार गरापारे सिंचाई गजुरी-७,धादिङ्ग	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	सिरवानी टार सिंचाइ योजना, गल्छि -५, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	आदामारा सिंचाई आयोजना गजुरी-१,धादिङ्ग	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	डिस्वोड सिंचार्ड योजना खनियावास-३,धादिङ्ग	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	बसेरी खोला कल्लेरी सिंचाइ कुलो नेत्रावती डबजोड-४, धादिङ	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	रिचोकटार सिंचाइ बेनीघाट रोराङ्ग-३, धादिङ	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	रिमाल्डी सिंचाई योजना, निलकण्ठ १४, धादिङ	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	माथिल्लो बैसठी सिंचाई योजना, निलकण्ठ ७, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	ससाह खोला रैकर फाँट टारी सि.यो., निलकण्ठ-८, धादिङ्ग	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	स्वाराथोक लिफ्टिङ्ग सिंचाई योजना, त्रिपुरासुन्दरी ६, धादिङ्ग	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	आखु खोला पन्तटार डि सापटारी लिफ्टिङ सिंचाई नेत्रावती डबजोड	१,१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	सोह्रघर लिफ्ट सिंचाई योजना, निलकण्ठ न.पा. २, धादिङ्ग	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बाइवा डाँडा लिफ्ट सिंचाई आयोजना, मकवानपुरगढी ४, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	प्युटार घट्टेखोला ठुलो चौर सिंचाई योजना, बागमती गा.पा.४, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	मर्मत सम्भार सिंचाई योजनाहरु, ललितपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	कुलो प्लबवाल पिठुवा सिंचाई शाखा नं. ९ रत्ननगर १६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	चखुडोल सिंचाई योजना , सु.न.पा.-८ , भक्तपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	थारु कुलो निर्माण, राप्ती ८, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	क्याम्पा कुलो पक्की ३ कि.मि. लाइनिङ्ग निर्माण शिरकोट, राप्ती ७, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	पम्पाकुलो पुननिर्माण लाईनिङ ५ कि.मि मुहान सहित, राप्ती ७, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	चिउरीखोला कर्म लामा, दुर्गा मोक्तानलगायतको सिंचाई कुलो निर्माण योजना, राप्ती ११, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सामुहिक सिंचाई बोरीङ निर्माण- अर्जुन पाण्डे र विजय लम्सालको खेतसम्म, खैरहनी २, चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	पाचमाने चोक देखि कपिया जाने तर्फ कुलो निर्माण	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	खैरहनी कुलो लाइनिङ्ग , खैरहनी ६, चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	त्रिवेणी सिंचाइ योजना , सु.न.पा. ९	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	ढुंगेखोला सिंचाई योजना, सूर्यविनायक ९, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	जिल्लाभिन्नका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	घट्टेखोला सिंचाई निरन्तरता सु न पा ५ भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	गुन्दी सिंचाइ आयोजना, राप्ती १३, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	गडाव कुवा मुहान संरक्षण तथा नाला निर्माण , सूर्यविनायक १० भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	डोके खोला सिंचाइ योजना, सूर्यविनायक ९, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	ननावु सिंचाइ योजना, सूर्यविनायक ८, भक्तपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	तीन सय फाँट सिंचाइ योजना, सूर्यविनायक ९, भक्तपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	खड्का कुलो सिंचाइ योजना, सूर्यविनायक ९, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	सब्जेको बासस्थान खत्री खोला सिंचाइ योजना, सूर्यविनायक ९, भक्तपुर	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	ताथली स्थित सौडोल कृषि सहकारी सिंचाइ चाँगुनारायण-३, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	कुटुङल सिंचाई योजना, बगेश्वरी, चान.पा.-७(मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	कालिघाट नाब्ला राजकुलो सि.यो., चाँगुनारायण २, भक्तपुर	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	ठुलो खोला रुहे खोला डोल खेत सिंचाई चाँगुनारायण नगरपालिका ९, भक्तपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	मुलदह सिंचाई योजना, चाँगुनारायण ९, भक्तपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	दोबाटो माथिल्लो सिंचाई कुलो स्तोरन्नती, राप्ती १०, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	तुल्सीपुर कुलोको कंक्रीट बाल निर्माण, खैरहनी ८, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	मनिकर्णिका धाम नौतले दौखा डोलमा सिंचाई बाध तथा कुलो निर्माण चाँगुनारायण ८, भक्तपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सिमलढाप सिंचाई तथा तटबन्धन इच्छाकामना ७ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	देबौली कुलो निर्माण एकान्त गल्ली गणेश रेग्मीको घरदेखि दुर्गा मन्दिर भक्तिनी बगैचा सम्म रत्ननगर १	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	फसेरा कुलो पानी फेकुवा र लाइनिङ खैरहनी ५ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	डिटार सिंचाई आयोजना, राप्ती १२ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	चौतारो कुलो शाखा लाइनिङकव लागि राप्ती ८ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	दैत्य कुलो लाइनिङ पक्की कुलो राप्ती ७ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सुन्डी रतिया चौधरीको खेतदेखि उनान्टोले दराईको खेतसम्म कुलो लाइनिङ खैरहनी ११ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	हरि उप्रेतिको घरदेखि रामकुमार वजगाईको घर देखि रामशरण कंडेलको घर हुदै खेमाराज कंडेलको खेत सम्म सिंचाइ पाइप राप्ती ८ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	तोवाड सिंचाई कुलो इच्छाकामना २ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	खेतवारी कुलो निर्माण इच्छाकामना ७ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	घोसेबेसी कुलो सिंचाई आयोजना इच्छाकामना ७ स्याङ्दी, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	मूलस्याङ्दी सुन्दरबस्ती सिंचाई निर्माण इच्छाकामना ७ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	गर्दास झाङझुङ्गे सिंचाई तथा तटबन्धन इच्छाकामना ७ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	पिठुवा सिंचाई जल उपभोक्ता संस्था शाखा नं. ९ मुल शाखा लाईनिङ निर्माण, रत्ननगर १६, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	बाहुनटार खोलाधारी सिंचाई कुलो निर्माण इच्छाकामना ६ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	भालाँग सिंचाइ मर्मत, भरतपुर २९, चितवन	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	जीम्दार कुलो (घोल) ज्ञानशाली न्यौपानेको साँध देखी दक्षिणतर्फ २५० मिटर सिंचाई कुलो निर्माण रत्ननगर न.पा.-१४, चितवन	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	खैरहनी कुलो लाईनिङ, खैरहनी न.पा.-६, चितवन	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	पटीहानी पर्सा जगतपुर कुलो लाईनिङ योजना, भरतपुर १२, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	ट्रान्समिटर चोक देखि हार्दिक सिमाना सम्म कुलो लाइनिङ(पेटहोम कुलो), रत्ननगर ८, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	पानी ज्याका कुलो सिमानाबाट बुढी राप्ति सम्म कुलोलाइनिङ, रत्ननगर ८, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	भरतपुर म.न.पा. २६ र २७ सीमाना तीनकुलेमा हेडवर्कस् निर्माण	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	खेतवारी सिंचाई कुलो निर्माण ईच्छाकामना ०७ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	तनहि कुलो लाफिटङ्ग ,गगमानको घर देखि पश्चिम खैरहनी ६, चितवन	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सम्बोलीङ्ग हेड कुलो सिंचाइ मर्मत राप्ति १०	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	तेस्रो कुलो राजकुलो सिंचाई योजना चाँगुनारायण ६, नगरकोट, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	सिमखोलामा सिंचाई बाध तथा कुलो निर्माण योजना, सूर्यविनायक १०, भक्तपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	खैरेखोला नागटार सि.यो.बागमती ७ गिम्दी	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	प्रतापपुर माउ कुलो सबलीकरण, राप्ती न.पा. १-४, चितवन	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	करैयाको थान कुलो बस्यौलीको ढापकुलो निर्माण खैरहनी-९, चितवन	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	चौतारा कुलो निर्माण, राप्ती ७ र १० चितवन	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	यात्रायांग सिंचाई योजना , इच्छा कामना ०६, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	ढोडेनी लिफ्ट सिंचाई योजना, भरतपुर-२९, चितवन	८०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	लघु सिंचाई योजना , भरतपुर-१४, राधापुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	च्याद्रा खोला सिंचाई योजना, राप्ती-०९, चितवन	१,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	चिप्लेटी खोला सिंचाइ योजना, राप्ती न.पा.	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	तरौली सि.यो.रत्ननगर ५, चितवन	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	कठार फाफेनी कुलो लाइनिङ्ग, खैरहनी १० चितवन	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	जिल्लाभिन्नका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	राप्ती जनशक्ति कुलो, खैरहनी ११, चितवन	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	बछ्यौली दोरङ्गी सिंचाई आयोजना, रत्ननगर ६, चितवन	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	बाटुली पोखरी गंगानगर सिंचाइ भरतपुर-१३, चितवन	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	कंकाली कुलो सिंचाइ योजना खैरहनी न. पा. चैनपुर,	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	तप्योढ सिंचाइ योजना, ठैव, गोदावरी १४	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	कोड्कु खोला सिँ.यो., गोदावरी न.पा.- १३, झरुवारासी, ललितपुर(सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	विशंखु फाट सिंचाई कुलो आयोजना , गोदावरी न.पा.-२, विशंखु (सिंचाई प्रणाली निर्माण)	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	टिकाभैरव २ नं. राजकुलो सि.प्र., गोदावरी न. पा., ११, ठेचो, ललितपुर(मर्मत कार्य)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	टिकाभैरव १ नं राजकुलो सि.प्र.,गोदावरी न.पा ११ ,ललितपुर(मर्मत कार्य)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	मनकामना देखि घलानटोलसम्मको राजकुलो सिंचाई योजना, गोदावरी न.पा. -५, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	आसाङलुकुनी फाँट बागमती सिंचाई बागमती गापा-६	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	खेलु सिंचाई योजना, गोदावरी-९, ललितपुर	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	भंसारी सिंचाई योजना,ल.पु.म.न.पा.२२	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	गिम्दीवेशी फाँट सि.यो.,बागमती ७ गिम्दी	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	ठिमुरा सिंचाई भरतपुर-१,चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सौराहा कुलो लाइनिङ योजना रतननगर -६,चितवन	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	टोल्सीको कुलो सिंचाई योजना,सुडाल, चाँगुनारायण-८, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	धोवहामा सिंचाई निर्माण, माडी ३, चितवन	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	कृष्ण प्रणामी मन्दिर संरक्षण, सुर्यविनायक १०, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	सिमलटार बाट देउजा गाँउ जाने बाटोसँगै जोडिएको उमाडोल जाने राजकुलो स्तरोन्नती, सुर्यविनायक १०, भक्तपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	मकाजु टोल प्रदूषित पानी वेवस्थापन चाँगुनारायण २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	बोझिनी बाँध सिंचाई योजना विस्तार ,सुडाल भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	लाहुरेटोल सिद्धिपुर बृहत सिंचाई आयोजना- डिप बोरीड, खैरहनी ३, चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	फुलबारी खेति योग्य जमिन सिंचाई स्यालो बोरिङ्ग, भरतपुर, १५, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	रोदीगाउ खेती योग्य जमिन सिंचाई योजना स्यालो बोरिङ्ग, भरतपुर २६, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	झुरझुरे सिंचाई आयोजना, राप्ती ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	रत्ननगर न.पा.६ त्रिवेणीघाट बछ्यौली कुलो लाइनिङ ,चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	माथिल्लो रिउकुलो सिंचाई आयोजना,(रेड क्रस दक्षिण तर्फ)गोबिन्दवस्ती माडी -९ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	पटियानी पर्सा कुलो लाईनिङ, भरतपुर २२, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	थारू कुलो मर्मत, भरतपुर २०, चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	मुलाबारी सि.यो, कालिका-८,९ चितवन	६०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	ढुंग्रे बुडी राप्ति बछ्यौली कुलो सिंचाई आयोजना .रत्ननगर -६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	माथिल्लो परुई सिंचाई योजना , माडी नगरपालिका -७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	बालुवा कुलो सिंचाई योजना , भरतपुर-२७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	कयर कालिका सिंचाई योजना, कालिका न. पा चितवन	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	पिपरा कुलो सुरजको घर हुदै डाडा गाउँ कुलो सिमाना सम्म ,खैरेनी-९	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	गैरिवारी सिंचाई योजना , कालिका-८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	बछ्यौली ढुंगे कुलो र . न. प. ५	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	फुलारे कुलो गीता कुमारी दनाई को सिमाना बाट अर्जुन सिलवाल को खेत सम्म राप्ती-०६	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	आपटार सिंचाई योजना , राप्ती -१०	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	चिप्लेटी कुलो शाखा न.८ , राप्ती ७ र ८	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	पन्जना सिंचाई योजना भरतपुर-२८,चितवन	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	लामपाटामा पानी संकलन ट्याङ्की तारकेश्वर गाउँपालिका ४ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	भूतिया खोल्या माने डाँडा सिंचाई योजना राक्सिराङ्ग ३ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	सिम्ले फाँट सिंचाई योजना, कमलामार्ग-४, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	डाडाजोर सिंचाई योजना माझीफेदा चौरीदेउरली ३ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	राहुखोल्सी सिंचाई योजना, महाभारत-२, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	माँझकुलो सिंचाई योजना, बनेपा-२,३,४	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	विमिरे चिलिमेखेत सिंचाई कुलो निर्माण, पाँचखाल-५, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	टोपाकोबाँध सिंचाई कुलो मर्मत, पाँचखाल-२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	चाखोला दोभान रानीटार ऋषितर्पणी सिंचाई कुलो निर्माण, मण्डनदेउपुर-९, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	आसिखोला मुहान दोभानखेत सिंचाई योजना, मण्डनदेउपुर-८, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	चनौटे महादेवभडी सिंचाई रोशी १ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	भदौरे सिंचाई कुलो पुनः निर्माण योजना रोशी ३ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	वोहोरेखोला अमटे सिंचाई योजना नमोबुद्ध ५ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सल्लेपुल बजार देखि थलीकुलो निर्माण पनौती न पा ४ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	गराने खोला हरेन क्षेत्र सिंचाई पोखरी निर्माण चौरीदेउराली ५ काभ्रे १०	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	गेरुवा लाकुरीबाँध सिंचाई कुलो निर्माण, मण्डनदेउपुर-७, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सिस्नेखोला सिंचाई तथा मुहान संरक्षण नमोबुद्ध १० र ११ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	देउपाल दोभान सिंचाई अधुरो निर्माण खानीखोला ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	लाम्सोती बाँध निर्माण नमोबुद्ध १ काभ्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	माम्ती फाट सिंचाई योजना रोशी ११ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	पोटाखोला थान्सिङवेशी कुलो निर्माण रोशी ७ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बाउनवेशी विराउटा नारायणस्थान सिंचाई निर्माण बेथानचोक ६ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	ठुलोधारा पँधरो सिंचाई तथा पोखरी निर्माण तेमाल ८ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	दोभान-बोरनवेशी-महाकाल बृहत् सिंचाई खानीखोला- ७ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	ठाडेखोला चारघरे दोमान अग्रेटार सिंचाई निर्माण महाभारत गा पा-३, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बल्थली सिंचाई योजना, पनौती ११, काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	ज्वानेटार सिंचाई कुलो मर्मत, मण्डनदेउपुर १० मण्डनदेउपुर-१०,काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बिरुवा पाँड्टारखेत सिंचाई कुलो निर्माण, रोशी-९	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	आँसी खोला लाकुरी सिंचाई योजना, मण्डनदेउपुर-९, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	हिले जलजले चुमाताल सिंचाई बनेपा-३, काभ्रेपलाञ्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	ज्यामिरे खोला बेशिटोल सिंचाई योजना, महाभारत २ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	जलासययुक्त डयाम निर्माण (सिंचाई डयाम), चौरिदेउराली-१ , काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	रोशीखोला थापागाउँ सिंचाई आयोजना- पनौती -१०, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	पिप्ले सिंचाई योजना, रोशी ११ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	पुरानो नारायणटार सिंचाई योजना, रोशी ३ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	दाप्चाखोला मुलकुलो भकुन्डे सिंचाई योजना, नमोबुद्ध ७ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	पलाञ्चोके मुहान चौकि डाडा तल्लो फलामेटार सिंचाई खानीखोला २ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	लामाटार टोङ्गी घट्टेडुम्ब डाडा सिंचाई कुलो निर्माण चौरिदेउराली ७ काभ्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	भालचौर सिंचाई पोखरी मर्मत सम्भार चौरीदेउराली ५ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सानो धार्ने सिंचाई योजना खानीखोला १ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	खोलाघारी खेत सिंचाई कुलो निर्माण रोशी १० काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	राजकुलो सिंचाई चौरीदेउराली गा.पा.४ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	गडहरे वेंसी सिंचाई कुलो मर्मत तेमाल १ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	चाखोला किर्तेटार सिंचाई योजना मण्डनदेउपुर-४, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सिंगरचे सिंचाई आयोजना, चौरीदेउराली १, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	खजुनिवेशी राम्चे सिंचाई आयोजना, चौरीदेउराली ५, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	अम्बोटे फाँट सिंचाई आयोजना,रानीवन, मन्दनदेउपुर-१,काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	ढाडेनी खोला सिंचाई आयोजना, नमोबुद्ध ७, काभ्रे	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	लामेसोती माथ्लो टार सिंचाई आयोजना, नमोद्ध ४, काभ्रे	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	चिन्डे खोला चिन्डे खेत कुलो बाँध निर्माण, नामोबुद्ध-११, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	गडरेखोला कालो ढाँड सिंचाई तेमाल-२, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	रयाले बखेल डि सिंचाई कुलो निर्माण, पाचखाल ५, ६, काभ्रेपलाञ्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	कांचे अरीयालटोल सिंचाई पोखरी, नामोबुद्ध-७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	खहरेवेशी सुम्टीफाट खाहरेघाट सिंचाई योजना, चौरीदेउराली-८,काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	गत आ.व./ यस आ.व. मा छुट भएको क्रमागत सिंचाई योजना सम्पन्न गर्न	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	खोलाखेत सिंचाई योजना चौरीदेउराली-३,काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बन्देउखोला सिंचाई तेमाल-४, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	इन्द्रावती जुकेपाली लिफ्ट सिंचाई योजना, भुम्लु ज्याम्दी काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	आँसीखोला आँप खोला कुलो सिंचाई योजना, मण्डनदेउपुर ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	अंधेरीखोला पाठकवेसि, साटिडाँडा कल्छे सिंचाई योजना, धुलिखेल ११, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	मेलकुलो मर्मत सिंचाई योजना खानीखोला ६ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	नागी माइखोरिया लिफ्ट सिंचाई, पनौती २, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	साझाबोट डाँफिखोला भित्तेघारी कुलो सिंचाई योजना, पाँचखाल ६, काभ्रे (मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	टटले माक्ले ढोघवेशी सिंचाई योजना, पाँचखाल (मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	डुडेखोला चमारे छाँग सिंचाई आयोजना, धुलिखेल १, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सिखर कटेरी सिंचाई योजना, धुलिखेल २ (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	लप्सीबोट डी ओडारे घिमिरेगाउँ बंजर रुस्सेटार मोड सिंचाई योजना(सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	जिल्लाभिन्नका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	चाखोला जारे पिप्ले लिफ्ट सिंचाई योजना, पाँचखाल ४,७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	चार खोला चिते सिंगे चैनपुर सिंचाई, मण्डन देउपुर ३,४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	केन्द्र डाँडा सिंचाई, धुलिखेल १, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	तिमाल-८ लिफ्ट सिंचाई योजना, तिमाल	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	सिम्लेफाँटुलो चौर सिंचाई, गोलन्जोर , २, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	फिदारीखोला सिंचाई, फिक्कल , १, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	जिगाफिदी ताप्केटा सिंचाई तिनपाटन , तिनपाटन , ३, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	सिरुडाँडा पिपलटार सिंचाई, , तिनपाटन, ८, सिन्धुली	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	फिदारी खोलो सिंचाई,, फिक्कल, १, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	ठूलोखेत सिंचाई, , फिक्कल, ३, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	राजकुलो सिम्ले ठाटी सिंचाई योजना, , गोलन्जोर, ३, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	कोटगाँउ माहादेउटार जैसी थुम्का सडक स्तरोन्नती सु.गा.पा.४ सिन्धुली अध्याउने खोला कुडे दमार सिंचाई कुलो, क.न.पा., ७, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	अध्याउने खोला कुडे दमार सिंचाई कुलो , कमलामाई नगरपालिका , ७, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	लाकुरामखोला खानेपानी तथा लिफ्ट सिंचाई, कमलामाई नगरपालिका , ८ र ९ , सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	आँसीखोला जुके—चाँमरखोला — तिमल्सिना टोल— पञ्चरामे जोड्ने सिंचाई कुलो मण्डनदेउपुर ५ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	कोखोजोर खोला आपटार गोकने लिफ्ट सिंचाई महाभारत १ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	लामी दुवाली सिंचाई योजना खानिखोला-५, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सिन्कालामा सिंचाई योजना पनौती ४ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	चाखोला मैता सिंचाई कुलो, मण्डनदेउपुर ७	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	धनेको बाँध सहेले पोखरी सि. यो. , पाँचखाल न. पा, १ र ३ सी यो पाँचखाल, काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	चाम्ले माने बाँध सिंचाई कुलो निर्माण, पाँचखाल-२, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	भुतिया लफ्टनटार बाँध कुलो सि. यो., मण्डनदेउपुर-९	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	खापडाडा आइमनटार गरेटार सिंचाई योजना, तेमाल-२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बिस मुरे सिंचाई कुलो धुलिखेल-३	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	ख्याकू लिफ्ट सिंचाई योजना, पनौती-११	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	विरुवा बाँध टटलेटार सिंचाई कुलो निर्माण, नमोबुद्ध-२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	आसिखोला अर्चले आपघारी ढाइटार सिंचाई मण्डनदेउपुर ४, ८ काभ्रे	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सुनकोशी लिफ्ट चोपाटार मुक्पाटार सिंचाई योजना, तेमाल, ९,काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सिम्ले बाँधकुलो सिंचाई योजना, पाँचखाल ६ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	वाङ्थली घ्याङखोला पिपलवोट सिंचाई योजना	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	चाउखोला धापलिफ्ट सिंचाई आयोजना महाभारत गा पा १काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	लिलावती बृहत सिंचाई सुधार तथा विस्तार पनौती दर ४ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	रयाले सिंचाई आयोजना पनौती १ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	भाङटारवेशी बृहत सिंचाई योजन खानीखोला गा पा ३ काभ्रे	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	पोखराखोला मगर बेसारे खानीटार छाङटार सिंचाई महाभारत ३ काभ्रे	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	पिन्थली सिंचाई अधुरो योजना रोशी ९ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	नौविसे फाँट सिंचाई आयोजना पनौती ९ र १० काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	दाप्चाखोला तिमल्सिनाटार र गोतामेटार सिंचाई योजना, नमोबुद्ध २ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	दाप्चा खोला मुलकुलो भकुण्डवेशी सिंचाई योजना नमोबुद्ध ७ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	तातो पानी जैमाने पौवाटार कुलो, मण्डनदेउपुर ७, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	डाईनेटार टारको सिंचाईकुलो मर्मत, पाँचखाल २, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	चाखोला चनौटे सिंचाईकुलो निर्माण, मण्डनदेउपुर ८, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बन्चरे सिमसार बालागाउ हुदै दुलाल गाउ सिंचाई, बनेपा १, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	गौनाल सिंचाई पोखरी निर्माण कार्य,पनौती-९,काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बफखर लिफ्ट सिंचाई स्कुलखेत संरक्षण हरीहरपुरगढी २	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बागमारा जोगी डाडा फाँट सिंचाई योजना, मेलम्ची १०	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	यहोजोङ्ग सिंचाई मर्मत तथा सम्भार थाङ्गपालकोट पांचपोखरी ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	धानचेत आहालडाँडा लिफ्ट सिंचाई योजना चौतारा ४	३५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	आपतकालीन सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	महादेव खोला टाउके राउले मुलकुलो सिंचाई मेलम्ची १	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	विसौना माझी गाउँ सिंचाई योजना मेलम्ची १३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सैबुङ लिफ्ट सिंचाई, भोटेकोशी गा.पा. १ सिन्धुपाल्चोक	३५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	दुम्का माथिल्लो चालिसे सिंचाई आयोजना, सुनकोशी ५, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	भ्याडीखोला सुके कोले जुरी सिंचाई योजना चौतारा साँगाचोकगडी वडा नं. ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	गैरिगाउँ जलजले सिंचाई योजना त्रिपुरासुन्दरी न.पां वडा नं. ५ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	गरमघट्ट सिंचाई योजना, मेलम्ची -९, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	नयाँ बगर पैतिस सिंचाई योजना , धु.न.पा. २ (मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	जर्केखोला जुठेडाँडा ठुलो पिपल सिंचाई योजना मलेम्ची-१, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	शंकरेबाँध ब्रम्हायाणी सि.यो., मण्डनदोउपूर ५,६ र ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	दारैगौडा कुलो मर्मत भुम्लु-२ सिन्धुली काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	भुत्ते गुम्बाटोल खानेपानि योजना खानिखोला १	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	डन्डोर राटमाटे खानेपानि योजना खानिखोला ६	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	पात्लेझ्याँगा आँकुरा सिंचाई योजना महाभारत-८	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	दुतिवेशी पुरानो कुलो सिंचाई योजना, चौरिदेउराली - २, नाग्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	कुर्थाली सिंचाई पोखरी, चौरीदेउराली -४, काभ्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	मजुवा पल्लोवारी सिंचाई पोखरी,ढौडा वन गैरावारी सिंचाई पोखरी निर्माण, चौरीदेउराली-४, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	डाडडुडे खोला लेदुगो सिंचाई, चौरीदेउराली-५, काभ्रेपलाञ्चोक	७,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	माझिफेदा सिंचाई पोखरी निर्माण, चौरीदेउराली-३, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	भण्डारे कुलो सिंचाई निर्माण,नमोबुद्ध-६, काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	गोगनेपुछार मुहान सिंचाई पाँचपोखरी थाडपाल-६, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सहरे खोला जर्किनधारा ओछार कुलो मर्मत संभार मेलम्ची-१०,सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	नयाँबस्तीकोट तेमाल भल नालिकुलो निर्माण, नमोबुद्ध-५, काभ्रेपलाञ्चोक	७,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	कुखुरे खोला सिंचाई पोखरी निर्माण, नुनडाँडा, चौतारा ८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	महाभिर माझकुलो स्तरऊन्नती, सिमपानी, चौतारा ४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	गैरीगाउँ जलजले सिंचाई योजना, त्रिपुरासुन्दरी ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	आलम्पुर सरस्वती खोला भिमटार सिंचाई कुलो, इन्द्रावती-१२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	मगुवाखोला सिंचाई कुलो निर्माण, चौतारा ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	गुलगुले लिकुवा खोला टेनासा सिंचाई आयोजना,वाह्रविसे-१,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	मौवा खोला घट्टेखेत सम्पन्न तथा सिंचाई आयोजना,चौतारा-७,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	विरौउटो सिरान कुलो निर्माण, इन्द्रावती ७, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सिमवोटे खोला सिंचाई आयोजना पाँचपोखरी, थाडपाल ८, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	क्यामुने मुहान माझ कुलो निर्माण मेलम्ची १०, सिन्धुपाल्चोक	१६,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	खहरे फाँट सिंचाई कुलो निर्माण, मेलम्ची १०,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	महने भोल्ठारी खेत कुलो मर्मत इन्द्रावती ५, सिन्धुपाल्चोक	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	आइतवारे कटुन्जे खोला सिंचाई योजना, सुनकोशी ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	महादेवखोला घट्टेमुहान सिंचाई योजना पाँचपोखरी थाङपाल गापा ६ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बोब्रंग खोला सौराडाडा सिंचाई कुलो दहपोखरी मेलम्ची ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	लावु खेत सिंचाई ट्यांकी निर्माण, चौतारा ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सहरे खोला गौडेदेवान सिरान सिंचाई योजना, मेलम्ची १०, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	जागेधर भिकाउने नामोडेयाल सिंचाई कुलो, मेलम्ची ११, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ठुलो कुलो सिंचाई योजना, मेलम्ची १, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	घट्टे खोला पन्चकन्या तेर्स बेसी सिंचाई योजना, मेलम्ची ६	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	तल्लो मासे सिंचाई योजना, चौतारा १३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ओखले खोला डिहि डुम्रीचौर सिंचाई योजना बलेफी ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ओखले खोला कामिटार सिंचाई योजना बलेफी ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	जतन सिंचाई पाचपोखरी थाङपाल २, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	शेरा लिफ्ट सिंचाई चौतारा सागाचोकगढी -२, सिन्धुपाल्चोक	३५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	खजुनीवेशी राम्चे सिंचाई आयोजना, चौरीदेउराली- ५, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	चारसय फाँट, बाध कुलो निर्माण, रोशी-७ काभ्रेपलाञ्चोक	७,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	टोडके खोला कुलो निर्माण, मण्डनदेउपुर १०	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	माडथानटोल सिंचाई मर्मत चौरीदेउराली ३ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	जुकेपानी हिले गोगनपानी दुदुगाउँ सिंचाई आयोजना भुम्लु ०४, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	कुमाईटार कुलो निर्माण, पाचखाल ३. काभ्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	खहरेखोला आपचौर सिंचाई तेमाल १ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सर्वजंगर मन्दोखेल कुलो निर्माण नमोबुद्ध ६ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	चमेर ओडारो भुलडाडा कुपिन्टार सिंचाई कुलो निर्माण महाभारत २ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	हिलेखोला माझाखण्ड तल्लोखण्ड सिंचाई कुलो काफ्लेथोक नमोबुद्ध ४ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	भुतखोला विसौरे कामीटार सिंचाई योजना नमोबुद्ध ३ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बालुवा दह माथि गैरि खेत बाध कुलो सिंचाई योजना, नमोबुद्ध ३ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	जगनेडाडा सिंचाई योजना खानीखोला १ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	औटेखोला श्रीटार सिंचाई योजना नमोबुद्ध २ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	नाराणथान मुहान तल्लो कुलो महादेवटार सिंचाई खानीखोला २ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बाकलफाट सिंचाई कुलो निर्माण पनौती ९ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	लप्सीखोला सिंचाई आयोजना भुम्लु ०३, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	कामाखोला सिंचाई योजना चौरीदेउराली ३ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	डाडाजोर सिंचाई योजना चौरीदेउराली ३ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	काभ्रे खोला सिमथली सिम्पाल दुडुवा सिंचाई भुम्लु २	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	घटे खोला लामा खेत सिंचाई योजना धुलिखेत २	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	शहिदगेट राजकुलो सिंचाई योजना, पाचखाल ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	गेरुवाखोला पचवादे डाँडा सिंचाई कुलो, मण्डनदेउपुर ७	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	दोभान रानीटार नरबन्दा सिंचाई कुलो निर्माण, मण्डनदेउपुर ९	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	जिवाखेत मुहान आरुवाटे सिंचाईकुलो, भुम्लु ३	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	दनुवारेखोला सिंचाई निर्माण, मण्डनदेउपुर ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	कुमाईटार सिंचाई कुलो निर्माण, पाचखाल ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	डुकुदल सिंचाई योजना, धुलिखेल ५	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	ठुलो ढुङ्गे सिंचाई आयोजना भुम्लु ०२, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	आम्बोटे तिलङ्गा खेत सिंचाई आयोजना भुम्लु ०६, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सुगरेफाट तल्लो कुलो सिंचाई बाँध निर्माण, नमोबुद्ध-१०, काभ्रेपलाञ्चोक	७,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	कैचाले ठाडोखोला सिंचाई आयोजना, भुम्लु ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	वसानी माइला सिंचाई पोखरी निर्माण, चौरिदेउराली-७, काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	लदुखोला सिंग्चे सिंचाई आयोजना, चौरिदेउराली-१, काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	धाराखोला सिंचाई पोखरी कुलो निर्माण, घट्टे खोला चुखावेशी खेत सिंचाई कुलो निर्माण तेमाल गा.पा.२, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	डुडामुख सिन्चाई कुलो मर्मत, काभ्रे मण्डन देउपुर ०५, काभ्रेपलाञ्चोक	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	गुनुङ सिंचाई पानी सडकलन पोखरी, भुम्लु ३, काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	मसाने खोला गोदाम डाडा सिंचाई कुलो निर्माण, धुलिखेल १, काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	आशीखोला जुके चमारखोला तिमलिसना टोल पञ्चरामे जोड्ने सिंचाई कुलो निर्माण, मण्डनदेउपुर न.पा.-४, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	चितेखोला लौके खेत सिंचाई योजना, मण्डनदेउपुर न.पा.-२, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	वाहुन चौर सिंचाई योजना, पनौती न.पा.-१२, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	गिधरे सिंचाई योजना, मण्डनदेउपुर न.पा.-१, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	चकमके ढोडवेशी सिंचाई, पाँचखाल २, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	इन्द्रावती नम्बरीडाँडा लिफ्टिङ सिंचाई आयोजना, भुम्लु १०	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	अम्बरेटार सिंचाई आयोजना भुम्लु ०९, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	माझीगाउँ सिंचाई कुलो निर्माण, भुम्लु ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बकैचा वनटोल पोखरी सिंचाई योजना, भुम्लु १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	रोशी खोला थापागाँउ सिंचाई आयोजना, पनौती १०, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	रोशीटार सिंचाई कुलो निर्माण, नमोबुद्ध ११ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	पिपलटार लिफ्ट सिंचाई, नमोबुद्ध ८, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	पचुवार बेशी लिफ्ट सिंचाई आयोजना चौरीदेउराली ८, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	पलांसे लिफ्ट सिंचाई योजना खाडादेवी ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	लेखापानी घ्वाङखोला सिंचाई, रोशी ८ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	गडहरे बेसी सिंचाई कुलो पुनर्निर्माण, तेमाल १, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	नारायण टार बाहुन बेसी सिंचाई योजना, बेथानचोक ६, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	चाँदे पिपलटार सि.यो.नमोबुद्ध २ ,बुचाकोट,काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	हर्बले शिरुटार लिफ्ट खानेपानी हरिहरपुरगढी ६	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	सिमसिम खोला, धाराखोला झयालुम थुम्का लिफ्ट सिंचाई आयोजना गोलन्जोर ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	अँधेरीखोला कार्तिके सिंचाई योजना , हेलम्बु-६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	कठकोर भालुखोप सिंचाई योजना, लिखुतामाकोशी ५,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	सेराखोला आरुबोटे सिरानटोल सिंचाई कुलो निर्माण मन्थली १३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	गेलु खोला दर्वे अम्बास सिंचाई योजना मन्थली १२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	रनजोर खोला टारखेत सिंचाई कुलो मर्मत आयोजना मन्थली ३ अर्चल	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	डाडाँकटेरी माथिल्लो सुर्के खानेपानी योजना गोकुलगंगा ३	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	देवीटार ओडारे भोर्ले सिंचाइ योजना मन्थली १३ रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	दाहाल गाउँ टेकानपुर लीपट खानेपानी योजना मन्थली नगरपालिका - २, रामेछाप (क्रमागत)	३५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	ठुलो खोला रुद्रमोड सिंचाइ,लिखु तामाकोशी-४,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	निघुरेखोला खहरे सिंचाई कुलो मर्मत, रामेछाप न.पा.-४, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	ठुलोखेत सिंचाई योजना, खाँडादेवी गा.पा.-६, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	फुर्के सल्ला माथिल्लो कुलो मर्मत, खाँडादेवी ५, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	गैरी श्रीपन्चमी सिंचाई योजना, लिखुतामाकोशी ५,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	दोरम्बा भीरडाँडा खानेपानी योजना दोरम्बा शैलुङ २	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	सेरा खोला पिपलबोट सिंचाई योजना, मन्थली १३, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	रनजोर खोला टार खेत सिंचाई योजना, मन्थली ३, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	छहरे खोला क्षेत्री गाउँ सिंचाई कुलो मर्मत गोकुलगंगा गा पा ३, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	लप्सेखोला पाटाबारी सिंचाई, खाडादेवि ९	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	खहरे ढांडखेत सिंचाइ, सुनापति १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	गेग्रिनी पंधेरो सिचाई पोखरी निर्माण, दोरम्बा शैलुङ ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	दोभानखोला पुन्चेत सिंचाइ, दोरम्बा शैलुङ ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	लिपिन्टार विरौटोसिंचाई पोखरी निर्माण, मन्थली ४, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	बफर खेत धापगैरा सानीबेसि सिंचाई योजना , मन्थली ८, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	भदौरे माने मुनि जिम्लखेत सिंचाई योजना , खाँडादेवी ८, रामेछाप	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	जुजार लिफ्ट सिंचाई योजना माथिल्लोटार , मन्थली ११, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	गोपीखोला कालमाड. सिंचाई योजना खाँडादेवी २	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	तिनकुवा खानेपानी योजना दोरम्बा शैलुङ ३	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	राजिमखेत सिंचाई योजना , दोरम्बा शैलुङ ३ , रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	लगुराम थलागाउँ अमले कुलो स्तरउनन्ती घ्याङलेख १	६०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	पुरानो डिही सिंचाइ आयोजना, दुधौली-५, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बान्द्रे देउराली सिंचाइ आयोजना, तीनपाटन -१, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	कमला कुलो सिंचाइ योजना, रानीबास, कमलामाई-१३, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	जुटपानी लिफ्ट सि. आ., हरिहरपुरगढी-४, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	कर्था-थोत्री -मंगलपुर लिफ्ट सि.आ., दुधौली-१०, सिन्धुली	३५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	भालुखोला कुडुले छाँगा टोल सि.आ., तीनापाटन-१० (२५ बिघा)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	खतिवडा स्वारा भालुजा सि.यो, गोलान्जोर-६, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	कलसे सिम्ले केउरेनी सिंचाइ ,सुनकोशी-६ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	हसेरी कुलो मर्मत आयोजना,दुधौली-६.१०.११	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	ढप्सार फाँट लिफ्ट सिंचाइ योजना, हरिहरपुरगढी ६ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	मझुवाटार सिंचाइ योजना, सुनकोशी ७ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	मूल कुलो सिंचाइ, गोलजोर ३, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	दोभानखेत खोला सिंचाई योजना कल्लेरी दोरम्बा शैलुङ ५	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	तेर्सै गाउँ लिफ्ट सिंचाइ कमलामाई न पा ११ सिन्धुली	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	गगन मटेरी लिफ्ट सिंचाइ दुनपा २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	तिनकुवा लिफ्ट सिंचाइ योजना, हरिहरपुरगढी ३, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	सिन्धुली जिल्लाको विभिन्न स्थानमा सिंचाइ योजनाहरूको मर्मत कार्य, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	जिल्लाभित्रका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरूको मर्मत सम्भार कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	अर्चले, तल्लोटोल, पिप्ले, खिम्तिवेसी सिंचाइ योजना, सुनापती १	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	तामाकोशी टेकानपुर लिफ्ट सिंचाइ योजना मन्थली २	७५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	सेते खण्ड सिम्ले ढाढे रामेमाटे सिंचाई योजना, रामेछाप न.पा. ४, हिमगंगा	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	सरमानेडाँडा केराउबारी कुलो ट्याङ्की निर्माण, मन्थली नपा, १४, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	कोकर खोला समुद्र सिंचाइ योजना, मन्थली नपा, १४, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	देवीथान सिंचाई योजना सुनापती-३	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	खड्कुले दह चुचे दुङ्गा सिरानवारी कुलो निर्माण , खाँडादेवी ८, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	खहरेखोला दोभान सिंचाई योजना, म नपा ११, रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	कमला भूमि सिंचाइ आयोजना, कमलामाई ८ र ९	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	चुलीडाँडा भेडिखोर सिंचाइ लिखु तामाकोशी-७,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	काभ्रेखेत लुभुखोला सिंचाई योजना, खाँडादेवी-१, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	भर्नासाखोला बाजखेत पँधेरोटोल डाँसे सिंचाई योजना, सुनापति-५, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	कामा खोला मगर भस्मे सिमलवोट सिंचाई योजना, सुनापति गा.पा.-०३ रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	गौडारीखोला-सिन्दुरेटार सिंचाई योजना, सुनापति-४, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	घट्टेखोला तिनधारे सिंचाई योजना, दोरम्बा शैलुङ गा.पा.-०१ रामेछाप	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	तामाकोशी आबोटे टोल हुँदै रोकाटोल दाहाल टोल सम्म लिफ्ट सिंचाई योजना मन्थली न.पा.-०२	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	रसकाँडा सिंचाई आयोजना खाँडादेवी गा.पा.-०७, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	डाँडा टोल चौहानटोल, सिंचाई पोखरी निर्माण कार्य, मन्थली न.पा.-१३, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	इवाडरे सिस्ने कटुन्जे गाईघाट खोप्टार लामाटोल धामीटोल भालुखोप लिफ्ट सिंचाई रामेछाप न.पा.-०६	८०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	सिम्ले देउराली सिंचाइ सुनापती-१, ४, सिम्ले, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	रातुखोला तिलबारी सिंचाइ लिखु तामाकोशी-६,रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	पाखेखोला मैदाने सिंचाइ योजना, उमाकुण्ड -४, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	कालेखोला मुहानदेखि आइतबारे ढाड हुँदै फलामेधारा कुलो सिंचाइ खाँडादेवी-८,रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	खानीखोला ज्यामिरे पाटी डाँडा सिंचाइ कुलो ,सुनापाती-४,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	जलजले बाह्रबिसे मटार सिंचाइ कुलो,खाडादेवी ८,रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	सित्खाटार लिफ्ट सिंचाई, खाडादेवी ३ रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	देवीटार मिल्ती सिंचाइ योजना,मन्थली-१३,रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	खानी खोला बसेरी सिंचाइ योजना,लिखु तामाकोशी ६	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	छारिनी छाँग्या बुहिनी सिंचाइ योजना,राजमनटार,दोरम्बा-५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	पन्थली लहरेपानी पिप्ले विमिरेटोल लिफ्ट आयोजना मन्थली न पा ११ रामेछाप	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	विर्ता लाम्पाटा सिंचाई योजना, मन्थली(३, रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	खिम्ती सिंचाई योजना, लिखुतामाकोशी ६, खिम्ती, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	कोथवे माझी बस्तिको बारिमा सुन्कोसि लिफ्टिड सिन्चाइ योजन, खाडादेवी १ रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	डल्लेमाने खोला हुँदै वामटार खेत सिंचाई योजना उमाकुण्ड गा.पा.-०२, वाम्ती, रामेछाप	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	जुडे तिलपुङ्ग बेसिफाँट सिंचाई योजना लिखुतामाकोशी गा.पा.-०७, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	फेदीवेसी- कात्तिखर्क सिंचाई योजना रामेछाप न.पा.-०२,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	पलाती भाँजा सिंचाई आयोजना, गोकुलगंगा ४, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	बफरखेत धापगैरा सानीवेशी सिंचाई कुलो निर्माण,मन्थली ९,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	गोगने खोला रातोपैरो पिङखुरी नागीटोल सिंचाई योजना मर्मत,खाँडादेवी ९, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	रनजोर खोला टारखेत सिंचाई कुलो मर्मत आयोजना, मन्थली ३ अर्चले , रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	सिरिशे सिंचाई योजना,लिखु तामाकोशी गा.पा.४,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	दुर्गानदी सानोभीर सिंचाई कुलो निर्माण ,खाडादेवीगा.पा.५,माकादुम रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	सातधारा झोरिनी सिंचाई योजना,गोकुलगंगा गा.पा.३,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	चुचुरे कोविशला सिंचाई योजना,गोकुलगंगा गा.पा.-१,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	चालिसेफाँट-भैसे (कुलो)सिंचाई योजना,लिखुतामाकोशी-४,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	ढुंगा धारापानि सिंचाई योजना ,मन्थली-४, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	मूल पँधेरो धारा आहाल सिंचाई कुलो निर्माण,लिखु तामाकोशी रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	धौले वि.क. टोल सिंचाई आयोजना, गोकुलगंगा १, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	बोहोरेखोला खपटार समलवारी कार्कीबारी सिंचाई, गोकुलगंगा ४, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	रातमाटाटार सिंचाई योजना, लिखु तामाकोशी गा.पा.-०४, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	घट्टेखोला सिंचाई कुलो मर्मत, दोरम्बा शैलुंगा २, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	सुरबीर सिंचाई योजना, गागल भदौरे, खाँडादेवी ८, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	जोलेआँप बारीखेत लामपटा कुलो निर्माण,मन्थली न.पा.१ ,रामेछाप	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	सुकाजोर खोला चनौटे टाहारीखेत सिंचाई योजना, रामेछाप न.पा.-०७, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	भदौरे ठुलो खेत सिंचाई योजना खाँडादेवी गा.पा.-०८, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	भैँसेखोला सिंचाई पोखरी निर्माण तथा बिस्तार कार्य, रामेछाप न.पा.-०४ हिमगंगा, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	दमै पधेरो बुकुनी सिंचाई पोखरी निर्माण योजना मन्थली न.पा.-१३, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	नन्दी रुम्टी सिंचाई कुलो निर्माण कार्य, सुनापति १, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	पलातीखोला भाङ्जा, सेरावेसी वृहत सिंचाई योजना गोकुलगंगा गा.पा.-०४, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	फुन्द्रीखोला घुमाउनेटार लिफ्ट सिंचाई रामेछाप न.पा.-०४ हिमगंगा, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	गोपीखोला बोजे सिंचाई योजना दोरम्बा शैलुङ गा.पा.-०१, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	माथिल्लो अर्चले अम्बोटे कुलो निर्माण, गोलन्जोर-६, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चैनपुर- झनझने-श्रीपुर लिफ्ट सिंचाई योजना, हरिहरपुरगढी गा.पा.-२, सिन्धुली	९०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बारी खेत लिफ्ट सिंचाई धमिले खोला लिफ्ट सिंचाई सुनकोशि ४	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	कुल बहादुर थापा फाँट सिंचाई कुलो मर्मत दुनपा- ४	७,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	काउछे सिरान कुलो निर्माण, कनपा-९, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	दुनपा ६ भाताही र दुनपा ८ मा ३ स्थानमा सिंचाई ईनार निर्माण, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बेतिनी चार घरे काजीडाँडा सिंचाई योजना,तीनपाटन-६,सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	सिरुटार सिंचाई योजना,तीनपाटन-१०,सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	मधुवनी थ्रिपुर मैनी फाट सिंचाई कुलो निर्माण, दुनपा- ११,सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	ठाकुर खोला मुहान -मन्वा सम्मको सिंचाई कुलो निर्माण, दुनपा -१३, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	तित्रि कुलो मर्मत दुधौली नपा १०	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	ठूलो कुलो जिनाखु फाँट पदमको घर छेउ सिंचाई कुलो मर्मत, दुधौली नपा १२	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	विचित्रा सरगरा सिंचाई योजना, दुधौली नपा १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	हात्ती खर्क कुडुले सिंचाई योजना दुधौली नपा १२	१३,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	सुनखानी लेख बहादुर टोलमा इनार सिंचाई प्रणाली निर्माण कमलामाई नपा -१३ सुनखानी	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	टारिजोगे सिंचाई कूलो निर्माण तिनपाटन गा पा-३, सिन्धुली	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बथान चौडी माझीटोल सिंचाई इनार तथा सिंचाई योजना, कमलामाई नपा-९	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	कमला सुके भिमान खहरेमा सिंचाई पुल निर्माण कमलामाई नपा ९ भिमान	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	सिसङ्गखु खोला ढिकि थुम्का सिंचाई कुलो निर्माण दुधौली नपा-१३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चिउरीखानी डाडसे सिंचाई फिक्कल २ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	साँखर खोला रातमाटा सिंचाई आयोजना फिक्कल ३ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	अम्बोटे सिंचाई आयोजना तिनपाटन ९ सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	धोबीखोला धोबीडाँडा सिंचाई आयोजना तिनपाटन ११ सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	ठूलोकुलो सिंचाई गोलान्जोर १ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	खनियाखर्क भूमेथान सिंचाई तथा कुलो निर्माण सु.गा.पा.५ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	विकासे कुलो पुनःनिर्माण सु.गा.पा.७ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	धमिले काली खोला सिंचाई क.न.पा.११ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	भुतयादह मुहान माथिल्लो फाट तल्लो फाट हुदै सिप्रिग दोभान जिनाखु खोला सिंचाई कुलो दुधौली -१२ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	राजकुलो सिंचाई योजनाको सिम्ले देखि ठाटी सम्मको कुलो	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	रतनपुर सिंचाई कुलो हरिहरपुरगढी २ सिन्धुली	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	दमै डाँड सिंचाई योजना तथा कुलो निर्माण, तिनपाटन गा.पा. -११, सुन्दरफाँट, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	देवीस्थान तामाजोर खानेपानी योजना घ्याडलेख ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बारी खेत कुलो सिंचाई भण्डार कमलामाई १०	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	कोखे खोला कुम्भटार काउछे खानेपानी योजना कमलामाई २	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चुरे खोल्स दोभान ढाडेखोला सिंचाई बाध निर्माण कमलामाई ४	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	अम्बास लिफ्ट सिंचाई मरिण ५	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	खोलाघारी नकली खानेपानी आयोजना मरिण ३	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	हाँडी खोला सिंचाई योजना तिनपाटन ४	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	वाक्खोला चिउरी खानी बरम्थुम्की लिफ्ट खानेपानी योजना पोखरी फिक्कल २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	द्वारखोला माहादेउ फाट सिंचाई कुलो हरिहरपुरगढी गा.पा. ५ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	ठेडी खेतको भल खोल्सो कूलो, सुनकोशी गा.पा.-०६, घुमाउने चैनपुर, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	कुडि कुलो निर्माण, तीनपाटन गा.पा. -१०, चिलाउनेटार, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	कोखा पधेरो मुनी देखि धमला खोल्सी सम्म कुलो मर्मत, कमलामाई १३, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	केर्था कमला खोला देखि ठूला लखनपुर, लदाभिर, कटिलखनपुर सिंचाई कुलो मर्मत दुधौली न.पा.-९, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	दुनपा ८ मा ४ स्थानमा सिंचाई ईनार निर्माण, दुनपा ८, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	कर्था थोत्री मंगलपुर लिफ्ट सिंचाई आयोजना, दुनपा-१०, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	भान्टाङ्ग्रे सिंचाई आयोजना, मरिण, २, सिन्धुली	१९,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	महेध्वता, आर्मीक्याम्प, टप्पुखेत सिंचाई योजना, मरिण गा.पा.-६, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	पुवा खोला बहरवोट चिसापानी करौजे सिंचाई योजना, तिनपाटन-५, सिन्धुली	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	पदमपानि सिंचाई योजना, कमलामाई न.पा.-४, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	विरौटा फाँट सम्पेल सिंचाई योजना, कमलामाई न.पा.-७, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	गडौली ठुलिटार सिंचाई योजना, कमलामाई न.पा.-७, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	भोटेकुलो सिंचाई योजना, गोलन्जोर गा.पा.-६, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	देउरालिटार वारी सिंचाई कुलो निर्माण, गोलन्जोर गा.पा.-६, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चिलाउनेटार सिंचाई पोखरी निर्माण, तिनपाटन गा.पा.-५, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बुदुना सहर सिंचाई क.न.पा.११ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	हिलेखर्क सिंचाई कुलो मर्मत सु.गा.पा.४ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	खाडसाड बेसी सोखुटार लिफ्ट सिंचाई आयोजना, फिक्कल गा.पा.-४, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चदाहा लिफ्ट सिंचाई आयोजना, रुचानी बस्ती, कमलामाई-१३, सिन्धुली	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	सुनकोसी झुगरे बेसी लिफ्ट सि.यो फिक्कल-५ (३० हे)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	देवाजोर लिफ्ट सिंचाई, मरिन-७, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	जनता कुलो निर्माण, तीन पाटन-२, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	खार खोला हत्पते माथि कुलो मर्मत, दुधौली-२, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	कालीखोला थापा डांडा सिंचाई आयोजना, तीनापाटन-५, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	माथिल्लो दमार आपडाँडा सिंचाई कुलो ,दु.न.पा.१३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	किराते चौतारा सि.आ., भिमस्थान, तीनापाटन-२, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	मुलकुलो सिंचाई योजना, तल्लो रानीबास, कमलामाई-१४, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चँदाहा परासे बेलबोट सिंचाई योजना, तीनपाटन-६, सिन्धुली	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	एक हटिया सिंचाई कुलो निर्माण, दुधौली-४, सिन्धुली	२२,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	ठाकुर खोला धाबरे मुहान नर्सिंग टार भ्यागुरे-मनवा सिंचाई आयोजना, दुधौली-१३, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	तोश्रमखोला सिंचाई आयोजना, तीन पाटन-७, सिन्धुली	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	फेदीको मुलकुलो निर्माण, कमलामाई-७, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	लांडदीखोला खरिनटार-खट्टार सिंचाई योजना, कमलामाई-२, सिन्धुली	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	झाँक्रीखोला विजयछाप सिंचाई गोलान्जोर-५, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बगरखेत सिंचाई सिंचाई योजना कमलामाई-१३, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	रमणदास लिफ्ट सिंचाई आयोजना हरिहरपुरगढी-६, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	ह्याकुले चन्द्रटोल - रातमाटा सिंचाई योजना गोलन्जोर-५, सिन्धुली	११,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बन्चरे लिफ्ट सिंचाई हरिहरपुरगढी-२, सिन्धुली	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	ठुलिखेतबाट कान्छाराम माझि काफलार गढिदमार सिंचाई मरिण-७, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	२ न सिंचाई कुलो दुधौली-६, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	कमला पुरानो कुलो मर्मत तथा निर्माण कट्टि टाडि दुधौली ११	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	मजुवा- डाडी फाँट सिंचाई योजना, कमलामाई-१, सिन्धुली	४५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	सिपाली हायू डाँडा सिंचाई योजना ,तिनपाटन ,३ सिन्धुली	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	भीमसेन डांडा लिफ्ट सि. यो., मरिन -७ (३० हे), सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	ग्वांग खोला पुरुवा खेत सिंचाई निर्माण, कमलामाई-२, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	अमकेखोला साउनेगैठा सिंचाई, गोकुलगंगा ५, रामेछाप	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	रातमाटे फेदी आइतबारे सिंचाई कुलो निर्माण, फिक्कल २, सिन्धुली	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	टिपटार सिंचाई आयोजना क.न.पा.५ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	दुई छाके कुलो मर्मत तथा स्तरोन्नति सु.गा.पा.५ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	आँप गैरी सिंचाई आयोजना बुदुना क.न.पा.१२ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	माहदेउटार खोला देखि सिरुवानी रानागाउँ हिउँदे सिंचाई सु.गा.पा.५ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	हाँडीखोला, हायुटार, सिंचाई कुलो स्तरोन्नति घ्याङ्लेख गापा २, सिन्धुली	१९,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	भान्टाङ्गे मुङ्गे सिंचाई आयोजना मरिण गाउँपालिका २, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	झगरे छाँगा, तुनपुटी गैरी फाँट सिंचाई कुलो निर्माण घ्याङ्लेख गापा ४, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	गरगरे तोरीबारी सिंचाई मरिण गापा १ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चौकीटार सिंचाई कुलो स्तरोन्नति घ्याङ्लेख गापा ३, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	लिपेखोला रजबास सिंचाई कुलो मर्मत घ्याङ्लेख गापा १, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	गहतनी फाँट र पिठीधाप फाँट सिंचाई योजना, कमलामाई ४, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	हसारी सिंचाई आयोजना, दुधौली ६, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	फेदी खोला वरपीपल भारागाउँ सिंचाई कुलो मर्मत, तीन पाटन-२, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	ढाडे कुलो स्तरउन्नती, डाँडाटोल, कमलामाई १०, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	अमले कुलो बाँध निर्माण, गोलान्जोर ५, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	ठाकुर खोला मुहान मन्वा सम्मको सिंचाई कुलो निर्माण, दुधौली १३, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	धमीले खोला पाखिनटार सिंचाई कुलो, कमलामाई ११, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	पचासे कुलो मर्मत, सुनकोसी-५, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	कालीमाटी सिंचाई कुलो मर्मत, सुनकोसी-३, सिन्धुली	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	ऑपटार चाँपटार त्रिविबोट सिंचाई कुलो मर्मत, फिक्कल-६, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	जयमंगल सुकेदमार लिफ्ट सिंचाई योजना, मरिन-७, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	हैबर फाँट आमबोटे सिंचाई योजना, गोलान्जोर-६, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	तल्लो ऐसेलु टार सिंचाई योजना, कमलामाई-२, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	डुम्रे खोला भित्ते कुलो सि.आ., दुधौली-४, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बांगे बसेरी सिंचाई योजना, बाह्रबिसे-४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	गैरीगाउँ सिंचाई योजना, रोशी ४ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सानो मुसुरे सिंचाई, मेलम्ची ४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	मर्साङ खानेपानी तथा थोपा सिंचाई मर्मत, विगु गा.पा.-२, ओराङ, दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	सेराखोला बाङ्गे भतेरेचौर सिंचाई योजना, वैतेश्वर गा.पा.-१, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	तामाकोशी ज्यामिरे लिफ्ट सिंचाई योजना, तामाकोशी गा.पा.-५, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	मन्थली भीरकुना काप्साटार सिंचाई योजना, गौरिशंकर गा.पा.-८, खारे, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	महाभिर सिंचाई योजना विगु गा.पा.-३, दोलखा	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	ठिगसाङ टेवा ताल पोखरी निर्माण विगु गा.पा.-७, दोलखा	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	सिंगंटी खोला लाम्पोखरी लिफ्ट सिंचाई योजना कालिन्चोक गा.पा.-३, दोलखा	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	पाँडे खोला ठुलापधेरा सिंचाई योजना कालिन्चोक गा.पा.-८, दोलखा	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	खाल्टेखोला आहालडाँडा शहरेटार सिंचाई योजना, तामाकोशी गा.पा.-५, दोलखा	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	भस्मे आरुबोटे सिंचाई योजना, कालिन्चोक गा.पा.-३, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	धमिरे खोला मलेपु सिंचाई योजना, कालिन्चोक गा.पा.-८, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	कागते खोला सानी मजुवा लप्से कडौर सिंचाई योजना वैतेश्वर गा.पा.-४, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	सिमखोला सिंचाई योजना, मेलुङ्ग गा.पा.-६, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	काभ्रे सोतिखोला धिमिरे टार सिंचाई योजना, वैतेश्वर गा.पा.-६, दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	वैती घुरे चालिसे सिंचाई पोखरी निर्माण, वैतेश्वर गा.पा.-६, दोलखा	२७,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	देविथान-जम्दाक सिंचाई योजना जिरी न.पा.-४, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	गिद्यखोला माथिलो खोलाखर्क सिंचाई योजना, तामाकोशी गा.पा.-५, दोलखा	१८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	पुन्ति खोला कोदाले सिंचाई योजना गौरिशंकर गा.पा.-२, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	चिसापानी खोला गैरीखेत सिंचाई योजना, कालिन्चोक गा.पा.-२, दोलखा	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	लुगाधुने धारो सिंचाई योजना, वैतेश्वर गा.पा.७, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	टार बुधला खोल्सा मार्बुटार सिंचाई योजना, वैतेश्वर गा.पा.-७, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	सिमखेत घर्तिनी ओखर बोट सिंचाई योजना, वैतेश्वर गा.पा.-७, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	दर्खा सिंचाई योजना, विगु गा.पा.-६, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	जयले पोखरी सिंचाई योजना, मेलुङ्ग गा.पा.-१, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	रम्टी ढाँड सिंचाई योजना, वैतेश्वर गा.पा.-५, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	मसाने खोला पात्लेडाँडा, झाकिचौर सिंचाई योजना, भीमेश्वर न.पा.-९, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	बगण्डि थोपा सिंचाई योजना, गौरीशंकर गा.पा.-४, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	किर्ने खोला तल्लो किर्ने सिंचाई योजना, तामाकोशी—५, दोलखा	९,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	खिमि खोला देवीथान कार्की खेत सिंचाई, तामाकोशी—५, दोलखा	९,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	ओरांग खोला रुप्से सिंचाई, विगु—२ दोलखा	९,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	दामाखारे सिंचाई मर्मत संभार तामाकोशी गा.पा.-७, दोलखा	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	पाडेखोला कुवापाखा खानेपानी योजना, कालिञ्चोक ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	तामाकोशी माझिगाउँ पम्पसेट सिंचाई योजना, तामाकोशी १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	गुईमुखोला मान्केदिङ सिंचाई योजना विगु गा.पा.-३, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	लसुखोला कुवापाानी सिंचाई, जुगल ५, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	एक्लेवेसी सोलार कार्यक्रम, बारबिसे न.पा.-८, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सानो अधेरी गुफा चौर सिंचाई योजना, बारबिसे न.पा.-८, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	तल्लो दन्त आँपको रुख देखि तिलेको धाप सिंचाई योजना सुनकोसि गा पा -०५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	तर्कादो —खड्काडाडाँ सिंचाई योजना हेलम्बु गा पा ०२सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	याब्लाखोला बसेरि सिंचाई खोला आयोजना ईन्द्रावति गा पा -०१ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	अमले डाडां —लमो दुवालि एक्लेवेसि बिमिरे सिंचाई योजना मेलम्चि न पा -१२ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	पुजारि गाँउ माथि बुढाथोकि बारिमा सिंचाई ट्याङ्गि निर्माण बाह्रबिसे न पा ०४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बोजे गौरो फाट सिंचाई ट्याङ्गि निर्माण बाह्रबिसे न पा -०४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	थाडसिङ खोला मुहान चिलाउने सिंचाई आयोजना पाचैपोखरी थाडपाल गा पा -०२ सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सियाले सिंचाई मर्मत, सुनकोशी-४, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सिमगैरो अमलेखेत सिंचाई मेलम्ची ८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	डेगानबु खेत सिंचाई आयोजना, सुनकोशी ०६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	नुनडाँडा तान्द्राड माथिल्लो कुलो सिंचाई, चौतारा साँगाचोकगढी ८, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	काल्चे खोला बडहरेखेत सिंचाई, जुगल १, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	अधेरी खेत पुच्छार सुनकोशी नदि नियन्त्रण, बलेफि-६, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	काभ्रे खोला हरे सिंचाई, बाह्रबिसे ८, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	साउबोटे पुछारटोल सिंचाई कुलो निर्माण, चौतारा साँगाचोकगढी २, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	लाबु खेत सिंचाई ट्यांकी, चौतारा साँगाचोकगढी ०५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	हुन्द्रुङ अम्पटे खेत सिंचाई ट्याङ्की निर्माण, चौतारा साँगाचोकगढी ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	काठेखोला कोले अर्चले सिंचाई कुलो, मेलम्ची-०२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सिम्पानी चाङ्गु थोपा सिंचाई ट्याङ्की निर्माण, मेलम्ची ०९, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	काली ठुटा, निउरे बैसी सिंचाई, पाँचपोखरी थाङ्गपाल ०८, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	मुहाने बैसी सिंचाई कुलो निर्माण, इन्द्रावती १२, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	मार्से खोला पिप्ले माझकुलो मर्मत, चौतारा साँगाचोकगढी ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	झ्याडी गुठ लिफ्ट सिंचाई योजना, इन्द्रावती २, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	झ्याडी, मगुवा खोला सिरुवारी लिफ्ट सिंचाई, डिपिआर, चौतारा साँगाचोकगढी ७, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	काल्चे खोला तल्लो बडहरे खेत सिंचाई, जुगल ७, सिन्धुपाल्चोक	७,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	दमाइ खोला बरपिपल सिंचाई, बलेफी ६, सिन्धुपाल्चोक	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ढाडेखेत सिंचाइ ट्याङ्की निर्माण, इन्द्रावती ५, धुसेनी, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	अर्चले बडरको बोट डाँडाखेत भेडाबारी सिंचाई योजना, चौसागढि न.पा.-३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	लप्से खाल्टे करङ्गे खेत सिंचाइ योजना, चौतारा साँगाचोकगढी नपा, १२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	पत्थर गैरिवेसी खानेपानी योजना, तामाकोशी ३	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	डिहिसुयलछाप फाँट सिंचाई मेलम्ची २, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	मालुखोला देविथान नेवारबस्ती खानेपानी योजना, तामाकोशी ४	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	लोलामे साऊने ठूलिवेसी सिंचाई योजना, तामाकोशी ६	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	च्याँसेघारी पोकले सिंचाई योजना, मेलुङ्ग २	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	माथिल्लो घट्टेखोला पात्ले जामुने सिंचाई योजना, मेलुङ्ग ५	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	थल थले नागिदङ खानेपानी, गौरिशंकर ६, चंखु	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	दारजिङ खोला पुरानो गाउँ कसेरी वेसी सिंचाई, गौरिशंकर ८	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	बुलुङ खानेपानीको मुहान दुम्सीखेल देखि नालदुम खानेपानी योजना बिगु ३	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	अधेरीखोला सिंचाई योजना, मेलुङ्ग गा.पा.-१, कमेरे, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	ढाडे खोला सातधारे सि.यो., मेलुङ्ग ४	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	घ्यांग खोला सिंचाई योजना, मेलुङ्ग १	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	तामाकोशी किर्ने गाउँ लिफ्ट सिंचाई योजना, तामाकोशी ५	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	तामाकोशी लिफ्ट सिंचाई योजना, जफे ३ डुन्देरबगर, दोलखा	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	चर्नावती लिफ्ट सिंचाई, भिमेश्वर न.पा. ५, दोलखा	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	घन्टेघारी-नेपाने-कर्कले सिंचाइ कुलो, मेलम्ची न.पा.६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बारसुरेदार सिंचाई हेलम्बु गा.पा. ४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	आइतबारे कटुङ्गे खोला सिंचाइ योजना, सुनकोशी गाउँपालिका, ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	कामसिडे ठूलोखेत थोपा सिंचाई योजना हेलम्बु गा.पा. ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	खाल्टे चारघट्टे सिंचाई पाँचपोखरी थाङपाल ८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	महविर सिंचाइ योजना पाँचपोखरी थाङपाल ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	हाँडीखोला गुफाडाँडा बतिसेफाँट सिंचाई योजना पाँचपोखरीथाङपाल ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ग्याल्दर खानेपानी आयोजना पाँचपोखरी थाडपाल २, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	गौलुवा छोडछोड सिंचाई योजना पाँचपोखरी थाडपाल १, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	धुसेनीखाला पौडेलटोल गैरीबारी सिंचाई मेलम्ची १२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	चालिसेखोला डाँडाखण्ड सिंचाई निर्माण मेलम्ची ८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बुलुङ्गेधर मभलुवाफाँट सिंचाई मेलम्ची ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	निग्लेनी खोला ढुंगानावेशी आगे सिंचाई योजना मेलम्ची ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	अर्चलेखोला लिस्ने रयाले सिंचाई मेलम्ची ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सिन्धुखोला मिलकोबगर देविडोल सांठीफाँट सिंचाई मेलम्ची ४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	टाउकेगरो सिन्धुफाँट सिंचाई मेलम्ची १, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सिमगैरो अमलेखेत सिंचाई मेलम्ची ८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	ढोलिखोला पिपलटार डाडाँबारी सिंचाई योजना, तामाकोशी गा.पा.-३, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	अँधेरी खोला भालुस्वीरा ठुलोखोला च्याने सिंचाई योजना, मेलुङ गा.पा.-१, दोलखा	१८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	अमले खेत माथिल्लो सिंचाई योजना, बलेफी ६, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	कान्ले खोल्सी चिलाउने फाँट सिंचाई योजना, मेलम्ची न.पा.९	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	मनचौर ठूलोढुङ्गा घट्टेरुम्टो महाडकाल फाँट सिंचाई कुलो निर्माण हेलम्बु गा.पा. वडा नं.६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	पत्रिखोला ढडखर्क खेत सिंचाई पाँचपोखरी थाडपाल गा.पा. वडा नं. ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	अँधेरीखोला तारले खेत सिंचाई योजना बलेफी गा.पा. वडा नं. ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	दावीखोला फोतीबेसी लिफ्ट सिंचाई त्रिपुरासुन्दरी गा.पा. वडा नं. ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	मेथान खेत सिंचाई योजना चौतारा साँगोचोकगढी न.पा. वडा नं. २, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	अँधेरी कार्कीटार सिंचाई कुलो निर्माण चौतारा साँगोचोकगढी न.पा. वडा नं.१०, सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	माख्लो केऊरेनी - तल्लो केऊरेनी च्यानडाँडा लामाचौर सिरानचौर आकाशे पानी संकलन सिंचाई योजना चौतारा साँगोचोकगढी न.पा. वडा नं. ९, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	गैरीखोला आँगेखेत सिंचाई कुलो निर्माण सुनकोशी गा.पा. वडा नं. १, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सिन्धुखोला च्यानडाँडा गिरानचौर लिफ्ट सिंचाई आयोजना मेलम्ची न.पा. वडा नं. १२., सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	मिल्टी खोला डुम्रे सिंचाई योजना, मेलुंग ७ (मर्मत)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	जिल्लाभिन्नका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	भस्मे, डुम्रे, सिम्ले सिंचाई योजना मेलम्ची न.पा.वडा नं.१३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	डुडे पम्पसेट सिंचाई योजना, तामाकोशी ३, दोलखा	२९,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	तामाकोशी गैरी चौर बगखोला लिफ्ट सि.यो., तामाकोशी-१, दोलखा	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	च्यासे छहरा सि.यो., भि.न.पा.-५, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	कोल्चौर झगरे सि.यो. कालिन्चोक-६, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	भोटे खेत माथिल्लो पधेरो सि.यो., मेलुंग-६, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	काफ्ले गोलाई झगरे सि.यो., गौरीसंकर-२, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	मिल्टी खोला सित्तली डुम्रे सिंचाई तल्लो कुलो निर्माण, मेलुंग ७, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	घट्टेखोला मुलाबारी सिंचाई मर्मत साविक मागापोवा ६ र ७, शौलुङ ४ दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	मडिसरे खोला ठूलो खेत साखिने सिंचाई योजना, मेलुङ ५	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	कालोखोला देखि छहराहुदै कातिके सिंचाई कुलो निर्माण भि न पा ६ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	घट्टेखोला चित्रेखेत सिंचाई हेलम्बु गा.पा. वडा नं. २ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ठेनसा सिंचाई आयोजना बाह्रबिसे न पा १, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	मार्बु लिफ्ट सिंचाई योजना, बैतेधर गा.पा. दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	तल्लो रानीबास जोगी बारीमा डिप बोरिंग सिंचाई कार्य, सिन्धुली कमलामाई न.पा.१४	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	अधेरी खोला पाखे फलाटे सिंचाई आयोजना तामाकोशी गा.पा.-२ दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सुकु सिंचाई योजना, जुगल ५, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	भरीमल खेत सिंचाई योजना, बलेफी ५, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	महभीर साङ्बारी सिंचाई योजना, बाह्रबिसे न.पा.-८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	पोखारे सिंचाई योजना, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-४, सिन्धुपाल्चोक	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सिमखेत लामढुंगे सिंचाई योजना, चौतारा साँगाचोकगढी ९, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	खहरे भिमटार सिंचाई योजना, चौतारा साँगाचोकगढी ११, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	आगें तिनधरे पिप्ले सिंचाई ट्याङ्की निर्माण इन्द्रावती ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	मासेखोला चिसापानी खेत कुलो निर्माण, चौतारा साँगाचोकगढी १३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	केउरेनी खोला आसेको मुहान देखि सल्ले धनरे सिंचाई, चौतारा साँगाचोकगढी ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	लागर्चे मनपती सिंचाई, पाँचपोखरी थाङ्पाल गा.पा.-०८, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सुंगुरे सिंचाई बाह्रविसे न पा ८ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	चिलाउने खोला कातिके सिंचाई योजना जलविरे बलेफी गा.पा.-१ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	डेगान्बु खेत सिंचाई आयोजना सुनकोशी गा.पा.६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	पाखरखोला सेराबेसी गोल्माथान सिंचाई आयोजना सुनकोशी गा.पा.६ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	कप्सेरी खेत सिंचाई आयोजना सुनकोशी गा.पा.७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	मलुधारा जम्मुगाँरो सिंचाई पाँचपोखरी ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सानो मुसुरे सिंचाई योजना, मेलम्ची ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	याङ्ग्री लार्के सिंचाई चिसापानी, पाँचपोखरी ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	निन्जल सिंचाई योजना लिसंखु पाखर, ४, सिन्धुलीपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ठेनासा मानेडाडा सिंचाई योजना , बाह्रविसे ९, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ठेनासा मानेडाँडा सिंचाई बाह्रविसे न.पा. १, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	जुगरे खोलाबाट तेसेसम्म सिंचाई कुरो निर्माण त्रिपुरा सुन्दरी गायाबाद सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	उपल्लो डिही टहले कातिके सिंचाई योजना, भी.न.पा. ४, दोलखा	४५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	भोटेवास ओखेनी सिंचाइ बलेफी गा.पा.वडा-३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	झापा घारी सिंचाई योजना, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	पोलोस्योड पैया लिफ्ट सिंचाई पोखरी निर्माण, मेलुङ्ग गा.पा.-४, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	काचती सिंचाई योजना, भिमेधर २, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	तल्लो आहाले बाझा खेत आगेटार सिंचाई, मेलुङ्ग ४, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	बृहत सिंचाई निर्माण, भिमेधर ७, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	साधुखोला पुरानो बजार तापली सिंचाई योजना, भिमेधर ३, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	खर्दी फाचपु सिंचाई योजना, भिमेधर ३, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	हास्दुस्योड सल्लेरी गोदुङ सिंचाई योजना, कालिन्चोक गा ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	लङ्केखोला सिंचाई योजना गोलेगाँउ माती घैयावारिपाखा देखि गोलेगाँउ, डाँडाघर, डिलटोलसम्म नयाँ पाइप जडान तथा विविध सिभिल निर्माण कार्यहरु र सिंचाई योजना मर्मत सम्भार विरसिङटोल, वनुमी, कोइरालाबोट मुहानसम्म, मेलङ्ग ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	बोटले खोला सिंचाई योजना मेलुङ्ग गा.पा.-६, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	खहरे खोला, कार्तिके भिर हुँदै मरुवाटार सिंचाई योजना वैतेधर गा.पा.-६, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	बडारे सिंचाई योजना तामाकोशी गा.पा.-४, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	भिस्ते ठुलो खोला भीरको दिल सिंचाई कुलो वैतेधर -८ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	ओखेखोला घट्टेखोला पिपलडाँडा सिंचाई योजना, शैलुङ्ग ४, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	ठुलोखोला पथरे रुम्ति धारापानी सिंचाई योजना तामाकोशी गा.पा.-३, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	काल्थोक भतेरे सिंचाई योजना वैरेधर गा.पा.-५, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	बाइसेखोला, साउनेखोला, सिगटे खेत हुँदै सुन्तलाबारी सिंचाई योजना तामाकोशी गा.पा.-३, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	चदर्खा बाजोखेत सिंचाई योजना कालिञ्चोक गा.पा.-१, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	जैनालु सिंचाई योजना वैतेधर गा.पा.-३, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	भण्डार सिंचाई योजना जिरी न.पा.-६, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	धैसुपु खुर्मुची सिंचाई योजना गौरीशंकर गा.पा.-५, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	बगर उपल्लोमुदी कैलेधर सिंचाई योजना वैतेधर गा.पा.-१, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	डुङेफाँट सिंचाई निर्माण योजना, मेलम्ची, मेलम्ची न.पा.११, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	सीम खर्क सिंचाई पोखरी निर्माण भिमेधर न.पा.-७ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	पथरे साउनेखोला कान्तेटार सिंचाई योजना तामाकोशी गा.पा.-३ दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	घट्टेखोला मुहान गरि तेसैंबेशी सिंचाई योजना, मेलम्ची न.पा.९ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	भातेखोला ठुलोधारा सिंचाई योजना तामाकोशी गा.पा.-२, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	पाकु खोला धुम्बर दुनी बोटे सिंचाई योजना, वैतेखोर १, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	गाईखुरा टार सिंचाई योजना, मेलुङ्ग २	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	रुचिल डाँडाथोक थ्याङ थ्याङ भुउमाल सिंचाई, भिमेधर १, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	डम्फाखोला रहेले बेसी सिंचाई कालिन्चोक-२, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	खाल्टेखोला आहालडाँडा सिंचाई तामाकोशी-५, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	बाटुले खान्नागी सिंचाई मेलुङ्ग-३, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	जुकेपानि बाझखेत आंगेटर सिंचाई मेलुङ्ग-४, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	पैयाखेत फड्खोला सिंचाई मेलुङ्ग-६, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	चापाटार खोला फड्के सिंचाई योजना मेलुङ्ग-४, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	कुनेधारा सिमलडाँडा बजिनि गैरो थोपा सिंचाई योजना बैतेधर-३, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	विरुवा खोला तल्लो किर्नेबेसी सिंचाई योजना तामाकोशी गापा ५ शहरे दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	ओखेखोला सिंचाई योजना, शैलुंग ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	दुप्रे छाँगो अघेरी डिही तारी सि. यो. शैलुंग ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	पात्ले खोला सिंचाई योजना विगु गा.पा.-८ खोपाचागु ,दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	कालीनागथान सीमाको चौर सिंचाई पोखरी निर्माण मेलुङ्ग-१ दोलाखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	टापु भंगालो कुलो सिंचाई योजना, मेलुंग २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	ठुलोखोला मतथरे मुलावरी सिंचाई योजना, बैतेधर ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	पाकुखोला सिंचाई योजना बैतेधर-२, पुतलीकाठ ,दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	ठुलढुंगा सिंचाई योजना, मेलुंग ६ , दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	बाहुनीखोला फल्कुधनी कुत्री सिंचाई, भी.न.पा.-७, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	मेलुंग सिंचाई कुलो निर्माण, पसल टोल , मेलुंग ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	कर्कले गोपी खोला सिंचाई योजना, बैतेधर १	९,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	खानी खोला नाम्दु लिफ्ट सिंचाई योजना, बैतेधर ६	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	झोर खोला सिंचाई मर्मत कार्य, शैलुंग ८	१३,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५९	चरीघ्यांग गुम्बा सडक सौर्य उर्जा जडान भिमेधर-३, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५९	सौर्य बत्ती व्यवस्थापन (सडक, मन्दिर र शार्वजनिक स्थल), भीमेधर ६ र ७, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५९	सौर्य बत्ती व्यवस्थापन (सडक, मन्दिर र शार्वजनिक स्थल), भीमेधर ८ र ९, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५९	सोलार सडक बत्ती, भिमेधर ३, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५९	भुतखेल सार्वजनिक स्थल बत्ती व्यवस्थापन कार्य, टोखा-३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	केरुङगा घोल भतपुर ११ र १२ को सिमाना बाट घोल बजार हुदै जागृतीचोक भई राजस्व कार्यालय चोक सस्म ड्रेन निर्माण , भरतपुर महानगरपालिका , १२, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	इच्छाकामना वडा केद्र र बजार क्षेत्रमा सोलारबत्ती जडान, इच्छाकामना , चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५९	पाँगा सडक बत्ती व्यवस्थापन कार्य , किर्तिपुर-८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५९	बाखेखोला देखि हिलेपानी सौर्य सडक बत्ति जडान, कालिन्चोक ४	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५९	बाखेखोला देखि घट्टे खोला सम्म सोलार बत्ती जडान कालिन्चोक -५,दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	सडक बत्ती ,बुढानिलकण्ठ,४ काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	सडक बत्ती ५० वटा, बुढानिलकण्ठ ७, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	थापागाउँ सडक बत्ती व्यवस्थापन कार्य , काठमाण्डौ-१०	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	श्री कंकाली मन्दिर परिसर बत्ती व्यवस्थापन कार्य , चन्द्रागिरी-१३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	श्री विष्णुदेवी मन्दिर परिसर बत्ती व्यवस्थापन कार्य , चन्द्रागिरी-१५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर ललितपुर	३११५९	कारखाना चौक देखी पाठक टोल हुदै कुल्बाज सम्म सडक बत्ती जडान, महालक्ष्मी ९, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर ललितपुर	३११५९	रेडक्रस ठैव सोसाईटी उपशाखा भवन र वासहिट धुनगेधराको बीच सडक हुदै दशघर जानेबाटो सौर्यसडक बत्ती जडान,गोदावरी न.पा. १४	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	मानेगाउँको बस्तिमा सोलार बत्ति जडान किस्पाड गाउँपालिका ५ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर ललितपुर	३११५९	राधाकृष्णा बर पिपल मन्दिर देखि केदार पाठकको घर हुदै ससम्भु जाने बाटोमा सडक बत्ती जडान, महालक्ष्मी ९, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	सोलार कार्यक्रम किस्पाड गाउँपालिका ४ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	बनेपा २ स्थित हिले जलजले पर्यटकीय ताल निर्माण, काभ्रेपलाञ्चोक	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	नागदेउढडाँडा सौर्य बत्ति जडान भुम्लु ०५, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	नागदेउढडाँडा सौर्य बत्ति जडान भुम्लु ०५, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	श्री वाणदेवी मन्दिर परिसर बत्ती व्यवस्थापन कार्य , दक्षिणकाली-५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	सडक बत्ती जडान, का.म.पा. वडा नं ३१,काठमाडौं	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	सडक बत्ती बिस्तार, बुढानिलकण्ठ २, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	भुम्लु गाउँपालिका भरी पोल सहितको सडक बत्ती जडान आयोजना, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	मन्दिरहरूमा तथा सडक बत्ती जडान, टोखा ३, काठमाण्डौ	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	टोखा न पा ७ मिलन नगर क्षेत्रमा १८ वटा सौर्य सडक बत्तीको स्तरउन्नन्ती,टोखा ७, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	विजुली पोल तथा सडकबत्ती विस्तार, काठमाण्डौ ५, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	विजुली पोल तथा सडकबत्ती विस्तार, काठमाण्डौ ४, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	विजुली पोल तथा सडकबत्ती विस्तार, काठमाण्डौ ३, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	विजुली पोल तथा सडकबत्ती विस्तार, काठमाण्डौ २, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५९	चिमचोक गाउँ ढल निकास तथा सोलार बत्ती व्यवस्थापन गंगाजमुना-३, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५९	आदमटार बस्ती, सत्यावती मन्दिर सडक बत्ती जडान कार्य, सिद्धलेक ७, धादिङ्ग	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५९	सडक बत्ती जडान, बेनिघाट रोरांग ३, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	धारापानी- स्वर्णिमपुर बत्ती व्यवस्थापन कार्य, शंखरापुर-२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	भिमफेदी कारागार सौर्य उर्जा जडान मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५९	संघीय सशर्त तर्फका सिंचाइ तथा तटबन्धन आयोजना निर्माण	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	विजुलीको सडक बत्तीहरु ३० वटा, बुढानिलकण्ठ ३, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	लप्सिचौर सामुदायिक बत्ती व्यवस्थापन कार्य , शंखरापुर-२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	साँखु सडक बत्ती व्यवस्थापन कार्य , शंखरापुर-६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	पासिकोट सडक बत्ती व्यवस्थापन कार्य , बुढानिलकण्ठ-४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	इन्द्रायणी सडक बत्ती व्यवस्थापन कार्य , शंखरापुर-९,	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	चतुर्व्युह नारायण मन्दिर बत्ती व्यवस्थापन कार्य , काठमाण्डौ-१	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	श्री दक्षिणकाली मन्दिर परिसर बत्ती व्यवस्थापन कार्य , दक्षिणकाली-६	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	६,७७
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११२२	मेशिनरी औजार खरिद	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(अन्य पूँजीगत)	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	विभिन्न भूमिगत सिंचाइ योजनाहरुको geo physical survey माफत अध्ययन कार्य	५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	डिप बोरिङ निर्माण, हेटौडा-१८, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	छिलिक टोल डिप बोरिङ योजना, हेटौडा १४, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	मिलवजार डिप बोरिङ राप्ती ९, चितवन	२१,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	५२ हजार पुल डिप बोरिङ सिंचाइ योजना, हेटौडा १८, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	भौले सिरानचोक भूमिगत सिंचाइ योजना, हेटौडा १८, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	फुलबारी बोरिङ निर्माण, भरतपुर १५	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	शान्ति बोरिङ निर्माण, भरतपुर १८	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	वर्वावोट डिप बोरिङ सिंचाई निर्माण हेटौडा १७ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	गोगनपानी झुल्यान डिप बोरिङ मनहरी १, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	गौरीगंज सिंचाई बोरिंग, भरतपुर ८, चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	गोगनपानी भ्यूटावर डिप बोरिङ मनहरी १, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	चनौली फाँट स्यालोबोरिंग सिंचाई आयोजना, भरतपुर २०, चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	इन्द्रेणी टोल पावर ड्रिलिंग सिंचाइ योजना, भरतपुर-१४, चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	समबोलिंग सिंचाई बोरिंग, भरतपुर २०, चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	भोले सिरनटोल भूमिगत सिंचाइ योजना, हेटौडा १८, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	५२ हजार पुल डिपबोरिङ भूमिगत सिंचाइ योजना, हेटौडा १८, मकवानपुर	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सिंचाई टपायुबबेल योजना पारसनगर ज.उ.स. र उर्वर भूमि ज.उ.स., भरतपुर म.न.पा.-६, चितवन	१७,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना धनेश्वर ज.उ.स., हेटौडा उ.म.न.पा.-१६, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	ट्युबवेल सिंचाई योजना छविीलाल स्मृतीमार्ग ज.उ.स., माडी न.पा.-२, चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	पार्वती पुर जल उपभोक्ता समिति ड्रिल पावर ट्युबेल , भरतपुर २१, चितवन	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	स्यालो टुचवले १० थान, भरतपुर २५ चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	भूमिगत जल सिंचाई अपुग योजना, हेटौडा १३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सिंचाई बोरिङ चित्र ब. के.सी.को जग्गामा निर्माण, खैरहनी ३, चितवन	५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सिमलवस्ती पदमपुर डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, चितवन	१२,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	माधवपुर टोल, लालिगुरास टोल, शितल टोल बोरीङ निर्माण रत्ननगर १३	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	माधवपुर टोल लालीगुरास टोल, शितल टोलमा बोरीङ निर्माण रत्ननगर १३	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सोमि सुर्य बहादुर लो फाट सिंचाईबकैया गा.पा.४	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	पुरानो धारा खानेपानी बकैया गा.पा. ५ कर्मचुली	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	नौखाने खानेपानी आयोजना बकैया १०, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	राकस खोला सिंचाई आयोजना बकैया १०, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	रुपक कंडेलको घर नजिक सामूहिक बोरिङ राप्ती ८ चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सिंचाई बोरिङ रामहरी रिजालको जग्गामा निर्माण, खैरहनी २, चितवन	५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	हिरामुनी मगरटोल भूमिगत सिंचाई डिप बोरिङ्ग, बकैया ७ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	दिपशिखा जल उपभोक्ता समिति डिप बोरिङ्ग भरतपुर ८ र ९ चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	भोले सिरानचोक भूमिगत सिंचाई योजना, हेटौडा १८, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	५२ हजार पुल डिप बोरिङ्ग सिंचाई योजना, हेटौडा १८, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सिद्धार्थ टोलमा श्याल्लो ट्युबवेल, भरतपुर २४ चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	हिमाली टोलमा श्याल्लो ट्युबवेल, भरतपुर २४ चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सिंचाई बोरिङ्ग निर्माण कार्य, रत्ननगर १४ लिलाकान्तटोल र चन्द्रकान्त टोल, चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सिंचाई बोरिङ्ग निर्माण कार्य, रत्ननगर १२ रामहरीटोल र राम्जी टोल, चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	कञ्चन विनायक टोलमा पावर ड्रिलिङ्ग सिंचाई योजना, भ.म.न.पा-२१	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	रोदी गाउँ मनकामना टोल सिंचाई डिप बोरिङ्ग भरतपुर २६ चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	डिप बोरिङ्ग निर्माण लालु दुधराज टोल, हेटौडा १७	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	पाईपलाइन तथा मर्मत भद्रकालि ज.उ.स. रत्ननगर न.पा.-१६, चितवन	१२,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	ट्युबवेल सिंचाई योजना भगवानपुर कृषी तथा पशुपंक्षी कृषक समुह भरतपुर म.न.पा.-१५, चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	ट्युबवेल सिंचाई योजना छिमेकी ट्युबवेल ज.उ.स. र उद्यमशील ज.उ.स., भरतपुर म.न.पा.-२१, चितवन	१७,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	शिखरपानी गौरीशीखर भुमि सिंचाई हेटौडा-१५, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	चनौली कृषि जोन डिपबोरीङ्ग सिंचाई भरतपुर-२०, चितवन	४०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	खैरहनी सिद्धिपुर डीप बोरिङ्ग गुरुङ्ग टोल खैरहनी-३, चितवन	१६,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	बछ्यौनी थारुटोल डिपबोरीङ्ग सिंचाई भरतपुर-२०, चितवन	२१,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	जनचेतना टोल सुवेदीवस्ती स्थित डीप बोरिङ्ग निर्माण रत्ननगर -१२, चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	बालउद्यानबाट लाहुरेटोल भूमिगत सिंचाई हेटौडा-६, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	बेलडाडा डिपबोरिङ्ग सिंचाई हेटौडा-१२, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	चेतनसिल डिपबोरिङ्ग सिंचाई सिंग्रेनि हेटौडा-१२, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	बरालटोल डिपबोरिङ्ग सिंचाई हेटौडा-१२, मकवानपुर	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	चारघरे डिपबोरिङ सिंचाई हेटौडा-१२, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	टुटेपानि डिपबोरीङ सिंचाई हेटौडा-१३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	हिमचुलीटोल डिपबोरिङ सिंचाई(शंकर रोक्काको घरतर्फ) हेटौडा-१३, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	त्रिशुलि फारलाइन डिपबोरिङ सिंचाई हेटौडा-१६, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	नेवार कृषक सिंचाई डिपबोरीङ र पाइप लाइन विस्तार खैरहनी-२, चितवन	१६,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	रानाटोल भूमिगत सिंचाई हेटौडा-१६, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	अशोकवाटीका डिपबोरिङ सिंचाई हेटौडा-१७, मकवानपुर	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	नयाँवस्ती बयरघाटी डिपबोरिङ हेटौडा-१७, मकवानपुर	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	नेपालचौर डिपबोरिङ हेटौडा-१७, मकवानपुर	१८,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	बालबोध डिपबोरिङ सिंचाई हेटौडा-१७, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	छत्रसाल भूमिगत सिंचाई हेटौडा-१७, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	नमुना डिप बोरिङ तथा पाइपलाइन विस्तार हेटौडा-१२, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	कल्याणटार भूमिगत सिंचाई हेटौडा-६, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	भुलभुलेफाँट भूमिगत सिंचाई हेटौडा-६, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	ठुलिटार र धापटोल भूमिगत सिंचाई हेटौडा-७, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	विन्ध्यावासिनी टोल डिप बोरिङ सिंचाई योजना, हेटौडा-८, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	टुङ्गारा डीप बोरिङ खैरहनी-३, चितवन	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	बुद्धचोक भूमिगत सिंचाई, हेटौडा १७, मकवानपुर.	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	पुष्पान्जली टोलमा डिपबोरीङ सिंचाई, रत्ननगर -१५, चितवन	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	कालिकामाई ज.उ.स. डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, कालिका न.पा.-२, चितवन	२१,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	ट्युबवेल सिंचाई योजना हाजिपुर मेशिन ट्रिल ज.उ.स. खैरहनी-१ र लदारी राईचोक ज.उ.स. खैरहनी-२, चितवन	१२,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	ट्युबवेल सिंचाई योजना रत्न ज.उ.स. र श्रीकृष्ण ज.उ.स., भरतपुर म.न.पा.-५,, चितवन	१७,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	ट्युबवेल सिंचाई योजना अन्नपुर्ण, मिलिजुली र अमृतचोक ज.उ.स., भरतपुर म.न.पा.-२५, चितवन	२५,५०
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	ट्युबवेल सिंचाई योजना प्रेमकृष्ण ज.उ.स., भ.म.न.पा.-७, चितवन	१७,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	ट्युबवेल सिंचाई योजना पाखडिबास ट्युबवेल ज.उ.स., राप्ती न.पा.-८, चितवन	१२,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	ट्युबवेल सिंचाई योजना मनकामना, गोरखकाली, शान्तिदिप र अपराजिता ज.उ.स., रत्ननगर न.पा.-१४, चितवन	३६,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	ट्युबवेल सिंचाई योजना शान्तिमार्ग ज.उ.स., भ.म.न.पा.-८ र नेत्र ज.उ.स. वडा न.-९, चितवन	१७,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	पाईपलाइन तथा च्याम्बर विस्तार ईच्छाकामना भुमिगत ज.उ.स., र.न.पा.-८, चितवन	१२,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	पाईपलाइन तथा मर्मत मिलिजुली किसान भुमिगत सिंचाई ज.उ.स., र.न.पा.-१६, चितवन	१२,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	पाईपलाइन तथा च्याम्बर निर्माण कुमालवस्ती सिमलधारी ज.उ.स., कालिका न.पा.-६, चितवन	१२,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	शक्तेधरी डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, हेटौडा-१६, मकवानपुर	२१,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	जलदेवी डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, कालिका न.पा.-३, चितवन	२१,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सिंचाई ट्युबवेल मर्मत कार्य (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	पौरवी ट्युबवेल ज.उ.स., डिप बोरिङ सिंचाई योजना, माडी न.पा.-७, चितवन	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	पटिहानी डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, पटिहानी-पर्स-जगतपुर ज.उ.स., भरतपुर म.न.पा.-२२, चितवन	२१,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	खैरहनी डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, शितला ज.उ.स., माडी न.पा.-४, चितवन	२१,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	शिरकोट कुनाटोल डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, सिक्स ग्रुप कुनाटोल ज.उ.स., राप्ती न.पा.-७, चितवन	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	जगन्नाथपुरी डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, गौरिटोल ज.उ.स., माडी न.पा.-७, चितवन	३५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	राईटोल बोरिङ्ग रासी ४ चितवन	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सिद्धिपुर बोरिङ्ग बागेधर खैरहनी ३, चितवन	२१,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	नमुना टोल तुलिमाया लामाको खेत नजिक डिप बोरिङ्ग कालिका ७, चितवन	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	बघौडा डिप बोरिङ्ग कार्य, माडि ३, चितवन	१६,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	चेतनशिल भूमिगत सिंचाई आयोजना, हेटौँडा १७, मकवानपुर	२६,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	कार्यक्षेत्र रहेका जिल्लाहरूमा पावर ड्रिल ट्युबवेल निर्माण कार्य	२६,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	कार्यक्षेत्र रहेका जिल्लाहरूमा स्यालो ट्युबवेल/इनार सिंचाई/अन्य निर्माण कार्य	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	ट्युबवेल सिंचाई योजना पार्वतीपुर ज.उ.स., भरतपुर म.न.पा.-२१, पार्वतीपुर, चितवन	१७,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	बाघदेवी भूमिगत सिंचाई योजना रासी न.पा.-७, चितवन	२१,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	भटौली - माडिफाँट डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, मन्थली न.पा - खाडादेवी गा.पा., रामेछाप	४५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	सित्खाफाँट डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, खाँडादेवी गा.पा. -०३, रामेछाप	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	दुधौली न.पा.-११ स्यालो ट्युबवेल/इनार सिंचाई आयोजना, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	स्यालो ट्युबवेल सिंचाई योजना, चाँगुनारायण न.पा., भक्तपुर	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	स्यालो ट्युबवेल/इनार सिंचाई आयोजना, पाँचखाल न.पा., काभ्रेपलाञ्चोक	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	कोलटोपी-ताथली डीप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, चाँगुनारायण न.पा.-९, भक्तपुर	२८,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	कमेरे कटुन्जे डीप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, कालिका -३, रसुवा	२७,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	विष्णुडोल स्यालो ट्युबवेल/इनार सिंचाई योजना, महालक्ष्मी न.पा.-०८, ललितपुर	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बरालटोल डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, दुधौली न.पा. ८, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	पावर ड्रिल ट्युबवेल सिंचाई योजना, रामेछाप	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	लामपाटे सिंचाई बोरिङ्ग, हरिहरपुरगढी ७, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	वाईछापमा डिप बोरिंग खन चन्द्रगिरी १४ काठमाडौं	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	कसेरी डिपबोरिंग योजना, गौरीशंकर—२, दोलखा	९,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	"डिप बोरिंग कार्य, नरेफाँट का म नपा ३२"	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बट्टार - तादिफाँट डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, विदुर न.पा., नुवाकोट	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	खेतिधर सिमलरूख लिफ्ट खानेपानी आयोजना, हरिहरपुर गाँ.पा. सिन्धुली	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	पावर ड्रिल ट्युबवेल सिंचाई योजनामा पम्प जडान कार्य, रामेछाप	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	"डिप बोरिंगकार्य, ऐश्वर्य मार्ग, का म नपा ३२	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	काफलस्वाँरा डीप ट्युबवेल सिंचाई उपायोजना, सुनकोशी गा.पा.-०३, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चनौटे डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, विदुर न.पा.-०७, नुवाकोट	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	दुधौली डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, दुधौली न.पा., सिन्धुली	४५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	डिप बोरिङ निर्माण कार्य, बलेफी ५, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	ज्यामीरेवेशी डीप ट्युबवेल सिंचाई उपायोजना, मेलुङ्ग गा.पा.-०७, दोलखा	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	सिंचाई ट्युबवेल मर्मत कार्य (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	भालुमारा डिपबोरिङ सिंचाई योजना मरिण ३ सिन्धुली	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	साण्डीबेसी बोरिङ्ग सिंचाई आयोजना मण्डनदेउपुर १२ काभ्रेपलाञ्चोक	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बट्टार, डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	लंगुरे छाँगा पाखरदोभान सिंचाई योजना, सुनकोशी गा.पा.-६, पाखरदोभान, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	शहरेटार विरुवा डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, तामाकोशी गा.पा.-०५, दोलखा	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	खुङ्गो गुठासिम खेत डिपबोरिङ विदुर -३, नुवाकोट	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	तामाकोशी डिप सिँचाई योजना भिमेश्वर-५, दोलखा	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	लामबैगाईँचा डिप बोरिङ सिँचाई विदुर-५,नुवाकोट	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	खम्पा जिरात खेत महारानी डिप बोरिङ सिँचाई विदुर-६,नुवाकोट	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चाउथेफाँट डिपबोरिङ सिँचाई योजना, ककनी गा.पा., नुवाकोट	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	ढाक्रेवास डिप बोरिङ सिँचाई तामाकोशी गापा ५ शहरे दोलखा	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बुढाथोकी टोल (महेन्द्र ग्राम मार्ग) डिप ट्युबवेल सिँचाई आयोजना, चौगुनारायण न.पा.-०८, भक्तपुर	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	७,१०
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	२८१४२	गोदाम भाडा	५,०४
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	२८१४२	गोदाम भाडा	७,२०
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	२८१४२	गोदाम भाडा	५,४०
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	२९,३५
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११२१	चार पाङ्ग्रे सवारी साधन	५५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११२१	कार्यालयको लागी सवारी साधन खरिद	५५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११२२	खानेपानी डिभिजन कार्यालय, मेसिनरी औजार	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११२२	खानेपानी डिभिजन कार्यालय, मेसिनरी औजार	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	मेसिनरी औजार खरिद	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११२३	फर्निचर फिक्चर्स, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११२३	कार्यालयको लागी फर्निचर फिक्चर्स(अन्य प्रँजीगत)	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११२३	फर्निचर फिक्चर्स, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११२३	फर्निचर फिक्चर्स, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	पहिचान सर्वेक्षण गरि सम्भाव्य देखिएका योजनाहरू कार्यान्वयन प्रकृया अघि बढाउने	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११३५	NWASH-MIS मा आधारित स्थानीय तहको WASH Plan तयारी कार्य	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११३५	सम्पन्न आयोजनाहरूको मर्मत सुधार तथा विस्तार	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११३५	अत्यावश्यक खानेपानी आयोजनाहरूको विस्तृत सर्वेक्षण तथा सम्भावना अध्ययन कार्य	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११३५	बूढानीलकण्ठ नगरपालीका भित्रको खानेपानी मुहान संरक्षणको अनुसन्धान तथा DPR - व्यवस्थापन, बुढानीलकण्ठ २, काठमाण्डौ	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	कालिखोला शान्तिबजार मुग्लिङ खानेपानी आयोजना, इच्छाकामना ५, चितवन	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११३५	अत्यावश्यक खानेपानी तथा ढल आयोजनाहरूको विस्तृत सर्वेक्षण तथा सम्भावना अध्ययन कार्य	२१,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११३५	अत्यावश्यक खानेपानी तथा ढल आयोजनाहरूको विस्तृत सर्वेक्षण तथा सम्भावना अध्ययन कार्य	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११३५	अत्यावश्यक खानेपानी तथा ढल आयोजनाहरूको विस्तृत सर्वेक्षण तथा सम्भावना अध्ययन कार्य	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	कालोपानी तीन भङ्गाले बृहत खानेपानी आयोजना, बकैया २, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	चिसापानी खानेपानी आयोजना, बकैया १, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	ठूलो धियाल, सानो धियाल खानेपानी योजना, बकैया १, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	अत्यावश्यक खानेपानी तथा ढल आयोजनाहरूको विस्तृत सर्वेक्षण तथा सम्भावना अध्ययन कार्य	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११३५	अत्यावश्यक खानेपानी तथा ढल आयोजनाहरूको विस्तृत सर्वेक्षण तथा सम्भावना अध्ययन कार्य	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भारदेउ साविक बडा १ २ ३ का वासिन्दाका लागि खानेपानी ट्याङ्की निर्माण इन्टेक मर्मत पाइप लाइन जडान, कोङ्गोसोम गा पा ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सिस्नेरी पापुङ खानेपानी योजना, थाहा-६,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पत्थरचोक शिखरपुर कुशुमदमार नारायणडाँडा खानेपानी योजना, बकैया-९,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	जुइना जुनेलिबस्ती खानेपानी योजना, बकैया-६,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कत्ले श्रीपुर चितवनटोल खानेपानी योजना, बकैया-५,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	नयाँदमार घैयादमार तुलसिपुर खानेपानी योजना, बकैया-४,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बसन बृहत लिफ्ट खानेपानी योजना, बकैया-३,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	धन्सारखोलाको मुहानबाट लिफ्ट खानेपानी योजना, बकैया-१,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बसन्त गुरुङ गाउँ खानेपानी योजना, थाहा-१२,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बृहत खानेपानी योजना, थाहा-८,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	अम्बोटे खानेपानी योजना, कैलाश-१०,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	तल्लो कालिदमार खानेपानी योजना, बकैया-११,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	डाँडागाउँ खानेपानी योजना, कैलाश-९,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कटहरे खानेपानी योजना, कैलाश-५,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खिर्कि डाडागाउँ खानेपानी योजना, कैलाश-३,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भालुखर्क स्वरडाडाँ ज्यामिरे खानेपानी योजना, ईन्द्रसरोवर-३,मकवानपुर	१७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सर्वाङ खानेपानी योजना, ईन्द्रसरोवर-१,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मार्तल खानेपानी आयोजना राप्ती न पा -११ चितवन राप्ती-११,चितवन	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	वैदेपानी खानेपानी विस्तार परेवाकोट राप्ती-१,चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भतेरी दलितबस्ती खानेपानी भरतपुर-२९,चितवन	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	ठिमुरा खानेपानी टंकी निर्माण भरतपुर-१,चितवन	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	जल्खुटोल खानेपानी योजना, बकैया-९,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	नौखण्डे खानेपानी योजना, बागमती-३,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	साना पटिहानी खानेपानी दोहोरो पाइप लाइन साथै च्याब्वर निर्माण खैरहनी-२,चितवन	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लम्का खानेपानी योजना, राक्सिराङ्ग-७,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	इपा माझटोल कार्कीटोल उखुबारीटोल पाखाटोल किरिनीटार वस्ती खानेपानी योजना, भिमफेदी ८, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	जिम्बाडाडा तल्लोताल खानेपानी फिल्टर प्लान्ट आयोजना, हेटौडा ११, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गुरौवर्ता अपरेटरटोल खानेपानी योजना, हेटौडा-१२,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सुकौरा लालभित्ते खानेपानी योजना, हेटौडा-१८,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चिप्लेटी खानेपानी योजना, हेटौडा-१५,मकवानपुर	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पदमपोखरी बृहत खानेपानी योजना, हेटौडा-१३,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पदमपोखरी ठुलोथलि खानेपानी योजना, हेटौडा-१३,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सरस्वती कुनाटोल खानेपानी योजना, हेटौडा-३,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गदिडाडा खानेपानी योजना, राक्सिराङ्ग-८,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गिदरबाड खानेपानी योजना, राक्सिराङ्ग-६,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लम्काना गाउँ खानेपानी योजना, बागमती-४,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	घोरेघौटे खानेपानी योजना, राक्सिराङ्ग-४,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	ठुलो मोटाड बृहत खानेपानी योजना, राक्सिराङ्ग-१,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मकरी तल्लो झुल्यान खानेपानी योजना, मनहरी-१,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	उपल्लो सुपिड बृहत खानेपानी योजना भिमफेदी ५,६ भिमफेदी०,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	थानसि बृहत लिफ्टीड खानेपानी योजना, भिमफेदी-४,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	धामीडाँडा निगाले खानेपानी योजना, भिमफेदी-२,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	टिनटारबेसी खानेपानी योजना, बागमती-९,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	माथिल्लो भुवनचुली खानेपानी योजना, बागमती-८,मकवानपुर	२८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	तीनतले लिफ्ट खानेपानी योजना, बागमती-६,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चैनपुर खानेपानी तथा सरसफाई योजना खैरहनी-४,चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	डोटे खानेपानी आयोजना, बागमती - २, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सुरखण्डी खानेपानी योजना राप्ती-११,चितवन	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	उपर्दाङगडि, दाहाखानि खानेपानी योजना ईच्छाकामना ७, चितवन	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चौतारा खानेपानी आयोजना इच्छाकामना ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चिप्लेटी दर्माली वाकन्ति फाल्गिराने खानेपानी निर्माण, राप्ती १० चितवन	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बोजीनी बृहत खानेपानी डिपिआर चाँगुनारायण ८ भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	झलिङ कार्कीटोल कदमधारा खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, चाँगुनारायण ५, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चाँपखाल खानेपानी व्यवस्थापन चाँगुनारायण ४ भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बाड भन्ज्याङ्ग खानेपानी डिप बोरिङ. तथा पाइप विस्तार, चन्द्रागिरि २, काठमाडौं	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	थानकोट खानेपानी डिप बोरिङ. चन्द्रागिरि ४ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गुञ्जननगर खानेपानी सुधार तथा विस्तार, भरतपुरन १८ चितवन	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कविलास खानेपानी योजना, भरतपुर २९, चितवन	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सुनारी सौरा कुडुले खानेपानी योजना राक्सिराङ २, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	डाडागाउ, धुकेश, सालडाडा, हात्तिवाड जैथलि(छपनि खानेपानी ईच्छाकामना १२, चितवन	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सुकौरा खानेपानी योजना मकवानपुरगढी ७ मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सिम्लाङ बजार खानेपानी योजना इन्द्रसरोवर गा पा १ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बसामाडी राईटोल बृहत खानेपानी योजना हेटौडा ३ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लोत्से खानेपानी आयोजना, थाहा ६, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लिलावन खानेपानी आयोजना बागमती ५ मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मामदमार बृहत खानेपानी आयोजन बकैया ७	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	माथिल्लो साततले नेगीटोल खानेपानी ट्यांकी निर्माण तथा सञ्चालन बागमती गा.पा. ८ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	माथिल्लो रानिदमार डिप बोरिंग खानेपानी योजना, बकैया ७, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	माथिल्लो अम्लिङ खानेपानी योजना भिमफेदी गा पा ३ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	टुढीखेल लोतन्ती सोलार सिष्टमबाट खानेपानी लिफ्टिङ आयोजना कालिका १०	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सानो गढी खा.पा. भरतपुर १६, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मनकामना खानेपानी योजना , हेटौडा-५ सिंचाईटोल, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बिरेन्द्रनगर पिडचौर खानेपानी आयोजना , राप्ती ९ चितवन	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	ठोडराङ खानेपानी योजना, इच्छाकामना-५, चितवन	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	घन्टेखोला बृहत खानेपानी योजना, भीमफेदी-२, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	आपतकालिन खानेपानी आयोजनाको मर्मत, सुधार , विस्तार	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	रानिसेरा लाईनपाखा खानेपानी आयोजना, मकवानपुरगढी-१, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चुम्लिङ खानेपानी गुणस्तर आयोजना, इच्छाकामना ३ , चितवन	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	रुपलाङ खानेपानी आयोजना, इच्छाकामना-३, चितवन	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	फेवाटार खानेपानी आयोजना, भरतपुर २९, चितवन	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	आपानी, मार्तल खानेपानी आयोजना, राप्ती ११ र ५ , चितवन	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	तामिन, वनेलटार, नेपेडाडा खानेपानी आयोजना, इच्छाकामना ५, चितवन	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	रुन्चेडाडा बसन्तपुर खानेपानी आयोजना, मनहरी-५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भकारी मुलमा खानेपानी ट्याङ्की निर्माण सूर्यविनायक १०	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बाघमारा खानेपानी आयोजना, भीमफेदी ९, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	हाडिगाउँ गोगने खानेपानी योजना, मनहरी १, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	राकस खोला खानेपानी इन्द्रसरोवर ४, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खुड्वु खोला खानेपानी इन्द्रसरोवर १, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सडकक्षेत्र पिउनेपानी आयोजना, हेटौडा ११, नवलपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	राक्सिराङ्ग खानेपानी आयोजना, मकवानपुर (विशेष अनुदान अन्तरगतको)	७५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	स्याउली खानेपानी योजना भरतपुर, २९, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कुनाखोला खानेपानी योजना, गोदावरी न.पा.३, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लामाटोल खानेपानी योजना, चाँगुनारायण ६ भक्तपुर	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	जुर्बाङ खानेपानी योजना, आगेटार, कैलाश ८, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	माझिखोलाशिर खानेपानी बकैया-४, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लामिछाने थलीगाउँ खानेपानी ट्यांकी निर्माण, तारकेश्वर न.पा. २, थली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	छडछडे खानेपानी योजना नागार्जुन-६, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सतुङ्गल बेसीगाउँ बृहत खानेपानी चन्द्रागिरी-१०, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नयाँनैकाप खानेपानी योजना चन्द्रागिरी-१४, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	तिनथाना खानेपानी योजना चन्द्रागिरी-१५, काठमाडौं	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	रमाइलोडाँडा खानेपानी तारकेश्वर-१, काठमाडौं	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	डोल्लु खानेपानी दक्षिणकाली-५, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फुल्चोक खानेपानी दक्षिणकाली-६, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	छैमले बृहत खानेपानी स्किम २ दक्षिणकाली-८, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लामागाउँ हिटीटोल खानेपानी दक्षिणकाली-९, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पाँचधारा बृहत खानेपानी नागार्जुन-३, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	इच्छाडोल खानेपानी नागार्जुन-६, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कुमारी क्लब खानेपानी योजना बल्खु काठमाडौं-१४, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बुढानिलकण्ठ वडा नं. ३ मा खानेपानी योजना मन्दिर नजिक बुढानिलकण्ठ-३, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पैयाटार खानेपानी बुढानिलकण्ठ-११, काठमाडौं	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	शंखरापुर ५ नं. बृहत खानेपानी शंखरापुर-५, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बुढानिलकण्ठ वडा नं. ४ मा खानेपानी बोरीङ्ग योजना बुढानिलकण्ठ-४, काठमाडौं	४,००,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फसीन्टार खानेपानी चाँगुनारायण-२, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पातलेवन खानेपानी चाँगुनारायण-८, भक्तपुर	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिलखे खानेपानी भक्तपुर-१०, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	धारापाटी पौडेलबस्ती इकुडोल खानेपानी सूर्यविनायक-२, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गुण्डु खानेपानी सूर्यविनायक-७, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सुन्दरीजल खानेपानी गोकर्णेश्वर ५, ६, ७ गोकर्णेश्वर-७, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मध्यपुर थिमि खानेपानी आयोजना वोरिङ्ग अधुरो, म.थि.न.पा. ४, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सात भाइ डि खानेपानी चाँगुनारायण-८, भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिमलधारा खा.पा.यो, दक्षिणकाली न.पा ४, बौसबारी बुजाकोट, काठमाडौंम।	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	३०० धारा खानेपानी आयोजना निर्माण, सूर्यविनायक न.पा. ९, भक्तपुर	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पानीघाट खानेपानी तथा सरसफाइ दोर्लाङ्ग सूर्यविनायक ८	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खरिटार खानेपानी योजना नागार्जुन ६, काठमाडौं	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खशीमारा पच्मा खानेपानी योजना गोदवरी न पा ४ ललितपुर	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मूलपानी शंखादेवी खानेपानी आयोजना, महालक्ष्मी नपा- ८, ललितपुर	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिद्धाधारि खोला(मुल दुलालको पधेरो हुँदै उम डाँडा खानेपानी निर्माण महाकाल गा पा ६ ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हरहरमहादेव काँडाघारी खानेपानी आयोजना, कागेश्वरी मनोहरा न.पा. वडा नं. ७ र ९	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	आश्राड खानेपानी आयोजना, बागमती गा प ६, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	संजिवनी टोल खानेपानी योजना चाँगुनारायण न पा २ भक्तपुर	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बच्छेचौर छपक खा.पा.यो, कोन्ज्योसोम २, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हात्तिदारा खा.पा.यो, दक्षिणकाली न.पा-१, काठमाडौं	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खिरेडोल सुहारे खा.पा.यो, कोन्ज्योसोम ५, ललितपुर।	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	आपतकालिन खानेपानी मर्मत तथा सुधार	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भुसुङ्खेल लोहकोट धवलागिरी खानेपानी योजना चन्द्रगिरी न पा वडा नं ८ काठमाण्डौ	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चित्तापोल खानेपानी योजना सूर्यविनायक न पा १० भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ठकुरी टोल खानेपानी डिपबोरिङ्ग चाँगुनारायण २, भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	रानीवन खानेपानी योजना, नागार्जुन १, पानीट्यांकी, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सयपत्री टोल खानेपानी योजना, महालक्ष्मी ४, इमाडोल, ललितपुर।	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	डाँडाटोल खा.पा.यो, चाँगु-६, भक्तपुर।	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भट्टेडाँडा खा.पा.यो, चाँगु-६, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कार्कीटोल खानेपानी सूर्यविनायक-१०, भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिद्धाधारी मोचेडाँडा खानेपानी योजना बागमती ७	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	घडेरीडाडा खानेपानी आयोजना राप्ती ७ चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खर्कटोल लिफ्टिङ खानेपानी योजना कोज्जोमसोम १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	देवीचौर खानेपानी आयोजना गोदावरी न.पा. ६,७,८ ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चासीडोल पौडेल, थापा खड्का र राउत गाँउ खानेपानी बोरिङ र ट्यांकी निर्माण, महालक्ष्मी न.पा ८, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चन्दनपुर हुमसिंग खोला लाम्नाग गढि भन्यांग लिफ्ट खानेपानी योजना, महाकाल ५, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	घुसलधारा क्षेत्र खानेपानी, ललितपुर २८, ललितपुर	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गोपेदोभान गुम्नाङ देवीथान खानेपानी योजना महाकाल ६	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गोदावरी न पा ५ लेले भञ्ज्याङ पोखरीमा पानी खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गणेशमान सिंह पार्कमा खानेपानी व्यवस्थापन, महालक्ष्मी ९, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फेदी खानेपानी आयोजना शंकरापुर-४, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जाखा देखी पाँगालाछी सम्म खानेपानी पाईप लाईन विस्तार योजना किर्तिपुर-५, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चिसोखोला डाडा टोल आपी डाँडा खानेपानी योजना दक्षिणकाली-९, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	छम्पी खानेपानी योजना गोदावरी ७ ललितपुर	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	तौलुङ खानेपानी बुढानीलकण्ठ-२, काठमाडौं	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सीतापाईला हाईट खानेपानी आयोजना नागार्जुन-४, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	अमरावती आवास क्षेत्र खानेपानी विस्तार योजना चन्द्रागिरी-८, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मनोहरा बेसी खानेपानी स्तरन्नोती चौगुनारायण-१, भक्तपुर	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भरतपुर खानेपानी व्यवस्थापन बोर्ड सँगको सहलगानीमा खानेपानी आयोजनाहरू, चितवन	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	थाहा न.पा.-६, कटुन्जे खानेपानी	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	वनेवाङ्ग खानेपानी लिफ्ट राप्ती ११ चितवन	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खत्री डाँडा विभिरे खानेपानी योजना कोन्ज्योसोम ३ दलचोक्री, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सुन्दर खानेपानी आयोजना विस्तार खैरहनी २ चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मसिने चिसापानी लिफ्ट खानेपानी आयोजना चन्द्रागिरी -२ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	झरुवारासी डिप बोरिङ खानेपानी, गोदावरी न.पा.१३, ललितपुर	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	रासिलोडोल डिप बोरिङ खानेपानी, महालक्ष्मी न.पा ९, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	राईटोल खानेपानी आयोजना, हे.उ.न.पा. ५, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	साँडोल खानेपानी योजना चौगुनारायण-९, भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खोरडाँडा खानेपानी कोन्जोमसोम-५, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सेतोमुल कालोमुल खानेपानी गोदावरी-१, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ठोस्नेखोला खानेपानी गोदावरी-३, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लेलेपानीघाट देखी सौराभन्ज्याङ्ग दलितवस्तीको लागि खानेपानी गोदावरी-५, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पाकोमा ठेचो खानेपानी गोदावरी-१२, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हुकुसडोल थलडाडां स्याखिनडाडा दमाइडाडां नाकेडाडा खानेपानी महाङ्काल-२, ललितपुर	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ललितपुर वडा नं. १८ डिपबोरिङ्ग खानेपानी ललितपुर-१८, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फर्सिडोल खानेपानी योजना ललितपुर-२२, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कठन चोक खानेपानी कागेश्वरी मनोहरा-२, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	डोल भङ्गेरी खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति गोदावरी २ ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	घट्टेटार खानेपानी योजना नागार्जुन-६, काठमाण्डौ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खानेपानी पाइप विस्तार वाफल सुन्दरमार्ग वस्ती ललितपुर-१७, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भुमिगत बगोडी स्वच्छ खानेपानी योजना, बागमती ५ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गत आ.व.मा सम्पन्न नभएका अधुरा खानेपानी योजनाहरू निर्माण कार्य।	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिरानचौर खानेपानी योजना शंखरापुर-३, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	इन्द्रपुर आवासिय क्षेत्र खानेपानी योजना टोखा-७, काठमाडौं	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मुलडोल खानेपानी आयोजना, महालक्ष्मी न.पा १०, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बडिखेल खानेपानी योजना, गोदावरी न.पा.४, ललितपुर	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पिपलस स्कुल देखि सली ख्वा चोकको बटुक भैरव ललितपुर म न पा २९	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मकवानपुर गढी बृहत धवाडी खापा आयोजना मकवानपुर गढी २ र ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	परसुराम कुण्ड खा.पा.आ. माडी १ चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भालु खोल्सी पधेरी खानेपानी आयोजना, गढी ४, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टोखा नगरपालिका वडा नं. ५ खानेपानीको बोरिङ्गका लागि, टोखा ५, काठमाण्डौ	१,२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मेलम्ची खानेपानी पाईप लाईन वीस्तार तथा पानी वितरण,बुढानिलकण्ठ ७, काठमाण्डौ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चपली टोलमा पानीको बोरिङ सहित ट्याङ्की निर्माण,बुढानिलकण्ठ ३,काठमाण्डौ	६०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टनगाउ खानेपानी ट्याङ्की निर्माण,बुढानिलकण्ठ,६ काठमाण्डौ	६०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खानेपानीको परम्परागत स्रोतहरू संरक्षण, बुढानिलकण्ठ ४, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हात्ती गौडा पिपल बोट उत्तर मुनी अधिकारी गाउँ खानेपानी मुहान संरक्षण,ट्याङ्की निर्माण,बुढानिलकण्ठ,८ काठमाण्डौ	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फुलबारी मार्गमा खानेपानी व्यवस्थापन,बुढानिलकण्ठ १, काठमाण्डौ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पानी मुहानमा पानी ट्याङ्की निर्माण, बुढानिलकण्ठ ३, काठमाण्डौ	१,००,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पानी ट्याङ्की निर्माण, बुढानिलकण्ठ ५, काठमाण्डौ	७०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खानेपानी व्यवस्थापन, बुढानिलकण्ठ ६, काठमाण्डौ	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	राम मन्दिर चोकबाट उतर तर्फ नगरपालिका जाने बाटोमा खानेपानी पाइप व्यवस्थापन,टोखा ७, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ढुंगेसाघु रातोघर बृहत् खानेपानी योजना महालक्ष्मी न.पा.वडा नं १ र ४,ललितपुर	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	शसाम्भु ठुलाघर खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना (सुधार विस्तार),महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं.९,ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	काक्रेबारी नखेल खानेपानी आयोजना सूर्यविनायक न.पा.-०९, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चाँगुडाडा खानेपानी आयोजना- चाँगुनारायण-०४, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सलम्बुटार एकिकृत खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, शङखरामपुर ६, काठमाण्डौ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चन्द्र नगर टोलमा खानेपानी का लागी बोरिङ्ग तथा ट्याङ्की निर्माण, बुढानिलकण्ठ २, काठमाण्डौ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	क्वाटोल, भसन्थली घट्टा लिपिकोट बृहत् खानेपानी व्यवस्थापन, बुढानिलकण्ठ ४, काठमाण्डौ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दक्षिणकाली खानेपानी आआयोजना, काठमाण्डौ १०	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सुमनको घरदेखी गाहेरी गाउँ खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, तारकेश्वर ३, काठमाण्डौ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कठनचोक एकिकृत खानेपानी अधुरो कार्य निर्माण, शङखरामपुर ७, काठमाण्डौ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	छेपारीडाँडा सुबेदीबस्ती खानेपानी आयोजना, महाकाल ३, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भण्डारीगाउ डिप्लोमा ईन्जिनियर्स एसोसियसन नेपाल(डीन)का लागि खानेपानी व्यवस्थापन आयोजना	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	धोबि ढुंगा खानेपानी आयोजना,बु.न.पा.-०२,काठमाडौं	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लक्ष्मीपुर खानेपानी आयोजना, तारकेश्वर १, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	कात्तिके सिंगटी खानेपानी योजना, कालिन्चोक गा.पा.-३, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	छत्रपाल गणेश खानेपानी योजना स्तरचोती चाँगुनारायण-३,भक्तपुर	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	त्रीशुले झमार्सी तोरीखेत खानेपानी योजना कालिन्चोक गा.पा.-७, दोलखा	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	थाङ्सा खानेपानी योजना भीमेश्वर न.पा.-७, दोलखा	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	टार मुलाबारी खरिस्वीरा खानेपानी योजना, वैतेश्वर गा.पा.-२, दोलखा	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	छिपुङ खानेपानी योजना, कालिन्चोक गा.पा.-१, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	तारेभिर घट्टेखोला पोखरे खानेपानी योजना वैतेश्वर गा.पा.-४, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	चरिकोट खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति भीमेश्वर न.पा.-३, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	थापागाँउ, बस्नेत गाँउ खानेपानी योजना वैतेश्वर गा.पा.-२, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	चरिकोट बजार सामुदायिक खानेपानी ट्याङ्की निर्माण भीमेश्वर न.पा.-३, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	ढाँडे खानेपानी मर्मत तथा सरसफाई, भीमेश्वर न.पा.-८, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	जरुवा पानी तल्लो सिमले तोरीबारी खानेपानी लिफ्टिङ सिन चार्हि योजना खाडादेवी गापा ६ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	आ.व.२०८१/०८२ मा सम्पन्न हुन नसकेका आयोजना सम्पन्न गरी हस्तान्तरण गर्ने कार्य	१,००,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गनओपीमा रहेकी भोजेपोखरी खानेपानी बोरिङ्ग लगायत अन्य कार्य महालक्ष्मी-२,ललितपुर	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बालुवा खानेपानी बोरिंग निर्माण बुढानिलकण्ठ १० काठमाडौं	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गैरीगाउँ खानेपानी बोरिंग निर्माण बुढानिलकण्ठ ८ काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ललितपुर महानगरपालिका २८/२९ खानेपानी व्यवस्थापन	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मेघा सिटि खानेपानी आयोजना, टोखा-३, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिताहोम डिप बोरिंग आयोजना, नागार्जुन-५, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भुवनेश्वरी तथा पञ्चेश्वर महादेव मन्दिर परिसरमा खानेपानी र शौचालय निर्माण योजना, काठमाडौं-१६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	समर्पणवस्ती छेत्रको डिपबोरिंगमा पानी प्रशोधन प्रणाली स्थापना, काठमाडौं-१६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चाँगु झोखेल दुवाकोट खानेपानी स्तरोन्नती, चाँगुनारायण-१, भक्तपुर	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भंगाल माझीटार खानेपानी आयोजना, बुढानिलकण्ठ-८	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लाप्से खानेपानी आयोजना, शंखरापुर ४. काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खत्रीटोल बाशुकीटोल खानेपानी आयोजना, धापाखेल, ललितपुर २४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बलमटार देखि आरुबोटे हुँदै रातो डाँडासम्म खानेपानी आयोजना, कैलाश - १०	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हेल्मेट डाडा खानेपानी आयोजना बागेश्वरी चाँगुनारायण ७ भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	श्री बिन्दवासिनी खानेपानी विस्तार, पैयुटार, काठमाडौं ११	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गुरुङटोल सिफल खानेपानी पाईपलाईन विस्तार, काठमाडौं ७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फैढोका खानेपानी पाइपलाईन विस्तार, चाँगुनारायण, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	शान्तीटोल खानेपानी आयोजना, मध्यपुर ठिमी ८, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिभिल होम्स खानेपानी सुधार तथा शुद्धिकरण, तीनथाना चन्द्रागिरी	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिस्नेचौर बहालबन खानेपानी आयोजना ,चाँगुनारायण ८ भक्तपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जिल्ले खेत खानेपानीको डिप बोरिंग तथा ट्यांकी निर्माण,बुढानिलकण्ठ-१,काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बंगलामुखी खानेपानी मर्मत सम्भार,बुढानिलकण्ठ-११,काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	विन्धवासीनी खानेपानी मर्मत प्लान्ट थप,बुढानिलकण्ठ-११,काठमाडौं	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खड्का गाउँ खानेपानि तथा सरसफाई पुर्वाधार निर्माण कामनपा-१४ काठमान्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ताथली बृहत खानेपानी आयोजना चाँगुनारायण ९, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बतासे कुवा मुहान सरक्षण (खानेपानी),नागार्जुन-७,काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गोसाईं दुङ्गेधारा पुनर्निर्माण, भेलुखेल, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खानेपानी डिप बोरिङ तथा रिजर्भ ट्याङ्की निर्माण,टोखा-८ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सल्ले गाउँ ट्याङ्की व्यवस्थापन तथा पाइप लाइन विस्तार,तर्केश्वर-१,काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नेपालथोक खानेपानी ट्याङ्की निर्माण,तर्केश्वर-१,काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	देवीस्थान खानेपानी आयोजना,तर्केश्वर-२,काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	काकीथोक खानेपानी आयोजना,तर्केश्वर-२,काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	धर्मस्थली बजार बृहत खानेपानी आयोजना,तर्केश्वर-६ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	तल्लो पैयुटारमा खानेपानी योजना,तर्केश्वर-६ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भेढोका खानेपानी ओभरहेट पानी ट्याङ्की निर्माण,चाँगुनारायण २, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हरहर महादेव खानेपानी आयोजना,कागेश्वरी मनोहरा ७, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सुनाखरी टोल खानेपानी विस्तार, कलंकी, काठमाण्डौ-१४,	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मुलपानी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना कागेश्वरी मनोहरा न.पा.६	४,००,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	त्रिमुखा खानेपानी आयोजना, नागार्जुन ७, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पुरीटोल खानेपानी मर्मत, चाँगुनारायण ८, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चुनिखेल खानेपानी आयोजना, बुढानिलकण्ठ १३, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नसीढोका खानेपानी थप बोरीङ तथा स्तरउन्नती कार्य नागार्जुन १, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	राम मन्दिर (बैरागी अखडा) परिसरमा डिप बोरिंग, थापाथली काठमाडौं ११,	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भोटे खोल्चा खानेपानी आयोजना, चन्द्रागिरी २, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	आलापोट खानेपानी पर्ईपलाईन विस्तार, कगेश्वरी २, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जोरपाटी मा. वि. मा खानेपानी व्यवस्थापन, सुर्यविनायक १०, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जोरधारा खानेपानी संरक्षण, बुढानिलकण्ठ १०, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सुगम शान्ती टोलमा खानेपानीको पाईप विस्तार, चन्द्रागिरी १२, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिद्धिपुर खानेपानी स्तर उन्नती, महालक्ष्मी ६, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सुन्दरथली खानेपानी आयोजना, चाँगुनारायण ३, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जम्मुडाँडा खानेपानी आयोजना, तारकेश्वर २, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	राई टार गोलमाटी वन गाँउ खानेपानी आयोजना गोकर्णेश्वर न.पा.-२	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गोकर्णेश्वर ५ र ९ मा खानेपानी व्यवस्थापन, गोकर्णेश्वर, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सापाटार खानेपानी ट्यांकी निर्माण, बुढानिलकण्ठ १३, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दिर्घयुचोक सुकुम्बासी टोलमा खानेपानी डिपबोरिंग, काठमाडौं ३१	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	तारकेश्वर खानेपानी आयोजना, स्युचाटार, नागार्जुन १०,	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	किर्तिपुर खानेपानी आयोजना	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टोटीटोल खानेपानी डिप बोरिंग, चन्द्रागिरी ३, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	धोबीखोला पुल देखि लक्ष्मी बैंक सम्म खानेपानी पाइप विस्तार काठमाडौं ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खानेपानी पाईप लाईन विस्तार, महालक्ष्मी १, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	शुभकामनाटोल खानेपानी व्यवस्थापन, बनस्थली, काठमाडौं १६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चाँगुनारायण खानेपानी आयोजना, चाँगुनारायण ९	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	महाभिर लिफ्टिङ खानेपानी	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बैधिकनगर चिसापानी खानेपानी आयोजना भरतपुर-४, चितवन	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बृहत न्यामसिति खानेपानी योजना राक्सिराङ ८, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	रमनटार खानेपानी, मनहरी ७, मकवानपुर	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सिमलथली डिप बोरिङ खानेपानी आयोजना हेटौडा ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भरतपुर खानेपानी पाइपलाईन सुधार विस्तार भरतपुर म न पा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	दुम्सिखर्क खानेपानी योजना, कैलाश गापा ६, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लोसेधारी खोल्छो खानेपानी मुहान योजना, चिरुवा माझी गाउँ, बागमती ३, मकवानपुर,	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	अमृत खानेपानी आयोजना, राप्ती ७, चितवन	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	फर्सेनी फापरवारी बजार खानेपानी आयोजना, बागमती ६, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चुरेडाँडा बृहत खा.पा.आ., रक्सिरांग ५, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	काभ्रे खानेपानी आयोजना, थाहा ८, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	रुपाचुरी खानेपानी आयोजना, मनहरी ६, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गडवन खानेपानी आयोजना, बकैया ६, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चिसापानी खानेपानी आयोजना बकैया ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	विजौना नयाँवस्ती खानेपानी बोरिङ निर्माण, मनहरी ७, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	घ्याम्पे माथिल्लो हात्तीसुडे खानेपानी योजना, बकैया ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कर्मैया खानेपानी आयोजना, बकैया गा.पा.-८, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कौगेडी पाईप लाइन विस्तार, मनहरी ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चिनार टोल खानेपानी योजना, थाहा ५, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	जगडाँडा खानेपानी योजना, थाहा १२, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सफल डाँडा लिफ्टिङ खानेपानी योजना, इन्द्रसरोवर ४, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पुतले चौकिटार खानेपानी योजना, कैलाश ५, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	दुम्सी खर्क राउते खानेपानी योजना, कैलाश ६, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	विक्रम प्रधान खानेपानी योजना, मनहरी ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कुवापानी विर्ता आम्बोटे वरेटार खापा यो कैलाश ९, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हिले अखौला खानेपानी, दक्षिणकाली ८, काठमाण्डौ	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चिलाउने बृहत खानेपानी निर्माण, भीमफेदी ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चल्खु हित्रवन बगनवास खा पा योजना इन्द्रसरोवर गा पा १ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बान्द्रेखोला रातो थली बृहत खानेपानी योजना, बकैया ४, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बन्दाडाँडा खानेपानी आयोजना, बन्दा डाडा डिप, मकवानपुरगढी-४, मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	प्याङ्चे खानेपानी, राक्सिराङ ५, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पिप्ले खानेपानी आयोजना बागमती ६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पञ्जनी मैदानी खानेपानी आयोजना राक्सिराङ ४, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	नयाखोरिया खानेपानी आयोजना, मकवानपुरगढी ४, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	धोविडाँडा खानेपानी आयोजना बकैया १, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	देखारी खानेपानी योजना कैलाश गा पा ७ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	देउराली छापाखोरीया खानेपानी योजना ईन्द्रसरोवर २, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	जोरुङ बृहत खानेपानी योजना भिमफेदी गा पा १ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	घट्टेखोला मकरी खानेपानी आयोजना, मनहरी १, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सिमलटार थानाभर्याङ खा.पा.आ. वडा नं. ११ (हेटौडा खानेपानी व्यवस्थापन बोर्डको ३० प्रतिशत सह लगानीमा)	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कुन्धीपोकाल आहाले सिमात लिफ्ट खानेपानी योजना, बकैया ११, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कामीटार भयाडरानी लिफ्ट खानेपानी निर्माण बकैया १०, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कलंकीचोक खानेपानी योजना इन्द्रसरोवर गा पा १ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	अधेरिगाउ लिफ्ट खानेपानी निर्माण बागमती गा .पा -०९मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सुन्दरवास्तीटोल विकास समिति बेसारेडाडा डिपबोरिङ हेटौडा उ मा न पा १३ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लेखपानी दुपारे भैरवडाँडा खानेपानी योजना, मकवानपुर, हेटौडा उमनपा १, १९, मकवानपुर	७५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	विरिन्द्रनगर तेश्रो साना शहरी सु.वि. खानेपानी आयोजना, राप्ती ७,८, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बज्रबाराही खानेपानी आयोजना, थाहा नगरपालिका ६, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	स्याउली दासखोला खानेपानी आयोजना, भरतपुर २९, चितवन	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पर्सा खानेपानी मर्मत सुधार, खैरहनी, चितवन	७५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	राम्चे खानेपानी आयोजना, थाहा ७, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	विक्रम पर्दा खानेपानी योजना, मनहरी ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	श्यामराँग चिलिसि खानेपानी आयोजना,राप्ती-१३,चितवन	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	केरुङ्गा खानेपानी योजना सुधार विस्तार जगतपुर भरतपुर २३, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खाडीदमार डिपबोरिङ खानेपानी आयोजना, हेटौडा, ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	स्कुल दमार खानेपानी आयोजना, बकैया ८, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	हेटौडा खानेपानी व्यवस्थापन बोर्ड संगको सहलगानीमा खानेपानी, हेटौडा, मकवानपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चौदिक तिनधरे लिफ्ट खानेपानी, बेतनी, बागमती ९, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	अगौटे बतासे गोठडाँडा लिफ्ट खानेपानी, बेतनी, बागमती ९, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गढी दरवार खानेपानी योजना, मकवानपुरगढी २, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बौद्धचैत्य खानेपानी रिजर्भ ट्याङ्की निर्माण, थाहा ९, मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सिमखोरिया खर्क पारिगोठ खानेपानी आयोजना, चित्लाङ्ग, थाहा ९, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	उनान टोल खानेपानी आयोजना खैरहनी न.पा. ३	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	देवघाट कल्पवास खानेपानी आयोजना	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बुद्धने खानेपानी आयोजना , हेटौडा १८ मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लामिटार खानेपानी योजना, मनहरी ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खर्कटार शिवद्वार खानेपानी आयोजना, माडी न पा ८, चितवन	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गौरीचोक खानेपानी आयोजना, , मनहरी ३ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	छरछरे खानेपानी आयोजना राधापुर माडी-५ चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	देवनगर खानेपानी योजना, भरतपुर म.न.पा., चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पिप्ले गलमटे राक्सिरांग ३ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लामीटार मनहरी २ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खुर्सीनीवारी मनहरी २ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	राईगाउँ बागमती २ मकवानपुर	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	राईडाँडा खानेपानी आयोजना माडी-९,आयोध्यापुरी,चितवन	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गैडे आहाल खानेपानी आयोजना खैरहनी -४,चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	झुरझुरे खानेपानी योजना, बागमती गा.पा. ४, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सुख्खा जरायोटार खा.पा.आ., बागमती गा.पा. ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चौकिटार खानेपानी योजना, राक्सिराङ्ग ४, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	ठुलो गैरी खानेपानी लाईन बिस्तार, ईन्द्रसरोवर ५, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कुरीन भित्ता खानेपानी आयोजना, इच्छाकामना ४, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बागमारा आल खानेपानी, इच्छाकामना ७, चितवन	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पिपलटार सिमलढाप खानेपानी आयोजना, इच्छाकामना ७, चितवन	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	डाङ्गुङ्गो खानेपानी आयोजना, इच्छाकामना ७, चितवन	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कुवापानी खानेपानी आयोजना, कालिका ९, चितवन	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गैरीवारी चोकबाट गंगटे सम्म खानेपानी, कालिका ८, चितवन	४५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बतासे गोठडाँडा खानेपानी योजना, बागमती ९, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पाथिभरा खानेपानी आयोजना, बागमती ७, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सिलाधुनी बृहत खानेपानी, राक्सिराङ्ग ६, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मेवाङ्ग खानेपानी, थाहा १२, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	टोङ्केदेखि गुम्बासम्मको खानेपानी योजना, ईन्द्रसरोवर २, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	माथिल्लो च्यापल खा.पा.आ., मनहरी, २, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लेवट नर्सिङडाँडा बौराटार खानेपानी आयोजना, हेटौडा ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	साततले बिच टोल खानेपानी आयोजना, बागमती ८, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कटुसपानी खानेपानी आयोजना, बागमती ५, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	ढुङ्गे खानेपानी आयोजना, बागमती ४, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सानुमाखु खानेपानी आयोजना, ईन्द्रसरोवर १, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पानीघाट चारघरे गल्छी खानेपानी आयोजना, कैलाश ६, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बनकरीया बस्ती तथा नया बस्ती खानेपानी, मनहरी ४, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	श्रीरपुर ढुकुटी खानेपानी आयोजना, बकैया ५, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बेलडाडा खानेपानी आयोजना, राक्सिराड १, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चित्लांग खा.पा.आ., चित्लांग, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दक्षिणकाली क्षेत्र विकास समिति ट्यांकी मर्मत तथा पाइप परिवर्तन, दक्षिणकाली, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भोटेखोल्वा खानेपानी योजना च न पा १२,१४२ ११ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	झोर महाकाल तामांग बस्ती खानेपानी योजना, टोखा १, काठमाडौं	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	देउराली खानेपानी आयोजना, भिमफेदी ८, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	च्याउँच्याउँ बृहत खानेपानी योजना, बकैया ९, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	रमनटार खानेपानी योजना, मनहरी ७, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कार्यखोला भाटुवाल खानेपानी योजना, थाहा ६, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	धारापानी खानेपानी आयोजना राप्ती १३ चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पुछार तुन्तेस खानेपानी योजना इच्छाकामना ६ चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	आधामारा खानेपानी योजना इच्छाकामना ६ चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	तेर्स भोर्ले डाडाँगाउँ खानेपानी आयोजना इच्छाकामना २ चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सशस्त्र प्रहरी बल, कुरिनटारमा खानेपानी ट्यांकी निर्माण.इच्छाकामना गा.पा.चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	नांगे गल्सी साल बिसौनी खानेपानी आयोजना, भिमफेदी ९, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कालोभिर मण्डला देवी खानेपानी आयोजना, भिमफेदी ६, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	महादेव डाँडा खानेपानी योजना, बकैया १, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गढी खानेपानी आयोजना क्रमागत, भिमफेदी ५, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	निंगाले खोल्सी थानसिंग बृहत खानेपानी आयोजना, भिमफेदी ४, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	यांग्रांग बृहत लिफ्टिंग खानेपानी आयोजना, भिमफेदी २, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	जरुंगटोल खानेपानी आयोजना, भिमफेदी १, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	ओखर डाँडा लिफ्टिंग खानेपानी योजना, इन्द्रसरोवर ३, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चौवास लिफ्टिंग खानेपानी अधुरो योजना, थाह ७, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	साविक बुडिचौर वडा नं ०१ बृहत खानेपानी योजना, गढी ८, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चैनपुर सिद्धिपुर खानेपानी उपभोक्ता समिति अमरहेड ट्याङ्की सहित पाइप लाइन विस्तार, खैरहनी ४, चितवन	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	जि.प्र.का. मकवानपुरको डिप वोरिड खानेपानी योजना	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	विजयनगर खानेपानी पाइप बिस्तार योजना, भरतपुर १६, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पत्थर चोक शिखरपुर कुसुमदमार नारायण डाँडा खानेपानी योजना, बकैया ९, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	आमभन्ज्याङ बृहत खानेपानी योजना, मकवानपुरगढी ६, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चैनपुर ढाडे खानेपानी योजना, राक्सिराङ ५, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	इस्टुङ्ग बृहत खा.पा., भीमफेदि ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	धारेडुङ्गा खानेपानी योजना, चिलखा विगु गा.पा.-५, दोलखा	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भण्डारा शिखरवस्ती खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता संस्था ओभरहेड पानी ट्यांकी निर्माण, राप्ती ५ चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कोलगाँरी खानेपानी योजना, राक्सिराङ-१, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मगरटोल खानेपानी योजना पाइपलाइन बिस्तार, हेटौडा ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मनहरी ७ खानेपानी आयोजना, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	शिखरावास नयाँगाउँ खानेपानी योजना, भीमफेदि १, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	हात्तिखोला खानेपानी योजना, बकैया ७, ८ र ९, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बागमती ९ लिटि खा.पा. तथा बागमती ७ र ८ बृहत खा.पा. योजना, मकवानपुर	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	नेवारपानी खा.पा. यो., हे.उ.न.पा. १९, मकवानपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	महादेवटार खा.पा.आ. राप्ती १	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	रिठे खोला खानेपानी योजना, भिमफेदी १, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बागमती खानेपानी आयोजना ट्याङ्गि निर्माण बागमती १ मकवानपुर	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पिठुवा खानेपानी योजना, रत्ननगर १५, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कलामोहन घर देखि डुङ्गी पुच्छर सम्म कुलो लाइनिङ, रत्ननगर नगरपालिका, ५, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	वासुदेव खानेपानी आयोजना हे.उ.न.पा. १९, वासुदेव टोल, बस्तिपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	छरछरे खानेपानी मुल मर्मत माडी नगरपालिका	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सुन्दर खानेपानी आयोजना, खैरेहनी ०१, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चमेरे तारेभिर स्थालथुम खानेपानी बागमती ०९, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मानकाल खानेपानी योजना, राक्सिराङ्ग ८, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	राणाटोल खानेपानी योजना, इन्द्रसरोवर ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	निगाले खोल्सी थान्सिङ खानेपानी योजना, भिमफेदी ४, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	शुक्रभन्ज्याङ खानेपानी आयोजना, कैलाश १०, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मानव सेवा आश्रम खानेपानी बोरिङ्ग, हेटौडा, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	अधुरो लिफ्टिङ योजना, वैतेधर गा.पा.-८, यबो, दोलखा	२२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नसीढोका खानेपानी थप बोरिङ तथा स्तरउन्नती कार्य, नागार्जुन १, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सोमेश्वर खानेपानी आयोजना, माडी ५, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बृहत खानेपानी कोगटे महाभिर, भिमफेदी ७, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	डुम्रे खानेपानी योजना कैलाश ७ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	निम्तिखोला बृहत खानेपानी योजना कैलाश ९ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	वागुने खानेपानी योजना, कैलाश १०, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	श्री जनप्रिय उ.मा.वि.मा खानेपानी व्यवस्थापन योजना, हे.उ.न.पा. १६, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	थाहा खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना, थाहा २, मकवानपुर	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गोविन्दवस्ती खानेपानी आयोजना मर्मत, बगइ, माडी, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	शक्तिखोर खानेपानी आयोजना, कालिका ८ र ९, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खर्कखोला मुहान संरक्षण तथा पिपल मन्दिर हुदै शशम्भु चौरको पूर्व प्लटिङ्ग सम्म खा.पा. पाइप बिस्तार, महालक्ष्मी ९, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सानोगढी खानेपानी आयोजना सुधार, भरतपुर १६, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	व्यवसाय गल्ली खानेपानी पाईप जडान,काठमाण्डौ १३, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	माथिल्लो हिलेडोल लव बोगटीको घर पछाडी खानेपानी बोरिंग, तर्केश्वर १० काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कार्कीथोक खानेपी बोरिंग आयोजना तारकेश्वर २, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पाँचधारा बृहत खानेपानी ३०० घ.मि. पानी ट्याङ्की निर्माण, नागार्जुन न.पा. ३, नागार्जुन न.पा.३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	च्यासे खा.पा.आ., भिमेश्वर - ५, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	३ धारा खानेपानी स्तरोन्नती तथा पाईपलाईन विस्तार तथा ट्रिटमेन्ट प्लान्ट निर्माण, नागार्जुन न.पा.३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिमाखोला पोखरीबाद किसानडोल माझगाउँ खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, नागार्जुन न.पा.३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पाँचमाने बृहत खानेपानी आयोजना, नागार्जुन न.पा.३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिपाडोल खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, सु न पा ८	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नंखेल खानेपानी योजना, सु न पा ९	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	धियाल डाँडा खानेपानी आयोजना, बकैया १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	किटिनी सिमखोला खानेपानी आयोजना, इन्द्रसरोवर २, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	वागमती प्रदेश प्रहरी कार्यालय र मकवानपुर जिल्ला प्रहरी कार्यालयमा खानेपानी व्यवस्थापन, मकवानपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पतादु खानेपानी आयोजना राप्ती १०, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बसामाडि खानेपानी डिप बोरिङ, हेटौँडा ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	माकल दमार खानेपानी आयोजना राक्सिराङ ६, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	धैला टोल र दराई टोलमा पिउने पानीको धारा जडान , भरतपुर २३, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	टावर डाँडा खानेपानी स्तरोन्नती (मकवानपुरगढी गापा-३, मकवानपुर)	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	जिम्बा डांडा तारुके पोखरी खानेपानी योजना, कैलाश ५, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बृहद खा पा योजना मकवानपुर गढी -०६ (१ घर १ धारा), मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सुकुभञ्ज्याङ खानेपानी योजना, कैलाश १०, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चमेरे तारेभिर स्यालधुम खानेपानी योजना, बागमती ९, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सुन्दरवस्ती खानेपानी राप्ती ३, ४, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	डुम्री खाँडी खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, राप्ती ११, चितवन	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	वैद्यपानी खानेपानी विस्तार अधुरो काम, राप्ती १, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	घट्टे डांडा खानेपानी आयोजना, कैलाश-६, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सानो पट्टीयानी खानेपानी संरक्षण कम्पाउण्ड बाल तथा पाइपलाइन विस्तार, खैरहनी २, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पर्सा खानेपानी योजना, खैरहनी ८, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	शारदा नगर जागृती शहरी खानेपानी तथा सरसफाइ उपभोक्ता संस्था भरतपुर, १९, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खानेपानी योजना हेटौडा १९, लेखपानी, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बाहुन गाउँ खानेपानी थाहा ८ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	वृजोडाडा बन्दडाडा खानेपानि योजना मकवानपुरगढी ४ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	महादेवडाँडा खानेपानी योजना बकैया गापा १, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लक्ष्मी खानेपानी मर्मत तथा सुधार खैरहनी २ चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	तल्लो रमनटार खानेपानी ट्यांकी निर्माण, हेटौडा १२, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सिमपानी खानेपानी आयोजना, मनहरी-८, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	ईबिथान खानेपानी संरक्षण तथा ट्याङ्की निर्माण, गौरीशंकर गा.पा.-५, दोलखा	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	आइतबारे डाँडागाँउ-बिर्ता खानेपानी योजना, शैलुङ्ग गा.पा.-४, दोलखा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बन्धेश्वरी खानेपानी आयोजना, सु न पा ९	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ताथली हाईट खानेपानी योजना, चौगुनारायण ९, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	साँखु खानेपानी सडक स्तरउन्ती, शंखरापुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिद्धिपुर खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति संस्था स्तरोन्नती, महालक्ष्मी ६, ललितपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खानेपानी पाइपलाईन विस्तार र खोरिङ, महालक्ष्मी ४, ललितपुर	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खानेपानी आयोजना, महालक्ष्मी ४, ललितपुर	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लिवाली आवास क्षेत्रमा खानेपानी पाइप जडान, भनपा-८, भक्तपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	धापासी देवी मार्गमा खानेपानी बोरीङ निर्माण, टोखा ५, काठमाण्डौ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	T.I.A .Ground नजिक डीप बोरीङ्ग निर्माण, बुढानिलकण्ठ, काठमाण्डौ	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	वृहत सूर्यमण्डली खानेपानी आयोजना, कागेश्वरी मनोहरा २, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पुरी गाँउ खानेपानी योजना, चौगुनारायण ८, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	राइटार गलमटी वनगाउ खा.पा.उ.स. को ट्याङ्की तथा पाईप लाईन निर्माण, गोकर्णेश्वर २, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भोजे पोखरी खानेपानी सेवा समिति, महालक्ष्मी न.पा. वडा नं. २, इमाडोल	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	चोकटे निगरेनी खा.पा.आ., भिमेश्वर - १, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	गत आ.व.मा संचालनमा रहेका तर चालु आ.व.मा छुट भएका खानेपानी आयोजनाहरु सम्पन्न गर्न	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	घिसिंग गाउँमा खानेपानी आयोजना, बिगु ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	भेक्रु लेवाको गैरो सिम खानेपानी, शैलुंग ३, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	पोखरी डांडा खानेपानी योजना, सैलुंग-४, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	चिसापानी माझगाउँ गैरीबेसी खानेपानी आयोजना, तामाकोशी १, दोलखा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	छोक्सा सिसाटोल खानेपानी मर्मत योजना, कालिन्चोक ३, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	चरिकोट पुरानो बजार सामुदायिक खानेपानी आयोजना, भिमेश्वर ३, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	नागी धारा तार्थली खानेपानी आयोजना, भिमेश्वर ३, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	पिष्टाको धारा मूहान संरक्षण, भिमेश्वर ३, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बम्रहखेल ढुगेधारा मुहान संरक्षण, कागेश्वर महारा नपा ४	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ललितपुर जिल्ला महालक्ष्मी न.पा. वडा नं ८ मुलपानी संखादेवि खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समुह	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	खुङ्के देवीथान ग्यावक छिरुवा टोल खानेपानी योजना, मेलुङ ४, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जोर धारा खानेपानी स्तरउन्नती, बुढानिलकण्ठ १०, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	विभिन्न मुहानको श्रोत पहिचान गरी बृहत खानेपानी आयोजना, टोखा १, काठमाण्डौ	१,००,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	रमाइलो डाँडा खानेपानी आयोजना, ताकेश्वर १, काठमाण्डौ	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दलकाप खानेपानी आयोजना, ताकेश्वर २, काठमाण्डौ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सीतापाईला खानेपानी योजना कार्यालय भवन स्तरउन्नती तथा तला थप, नागार्जुन नपा ५, संकटा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सीतापाईला खानेपानी योजनाको ट्यांकी निर्माण, नागार्जुन नपा ४, शरणपुर हाईट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	रामकोट ५ र ६ खानेपानी योजना डिप बोरिङ, नागार्जुन ६, काठमाण्डौ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	रक्तेढुङ्गा खानेपानी योजना, चन्द्रागिरी १, काठमाण्डौ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिद्धेश्वर खानेपानी योजना, नागार्जुन ६, काठमाण्डौ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चुनिखेल टुपेक खानेपानी, बुढानिलकण्ठ १३, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गैरि गाउँ खाने पानी व्यवस्थापन डिप ब्रेरिङ, बुढानिलकण्ठ ८, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बिन्दवासिनी टोलमा खानेपानी विस्तार, बुढानिलकण्ठ ११, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	शुभकामना टोल, वनस्थलीमा खानेपानी व्यवस्थापन , कामनपा १	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सौडोल बृहत खानेपानी आयोजना, न्हम्हापुकी टोल, च नपा ९ भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मुलकोट गढी खाने पानी आयोजना निर्माण, च न पा ५, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चाँगुडाडा खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति पानी वितरण तथा सरसफाई कार्यक्रम, चाँगुनारायण ४, भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हरियालीमा डिप बोरिंग निर्माण खानेपानीको पाईप तथा धारा खरिद चन्द्रगिरी १२ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	विष्णुदेवी मन्दिर परिसरमा खानेपानी व्यवस्थापन चन्द्रगिरी न.पा १५ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	डिप बोरिङ्ग खानेपानी वितरण व्यवस्थापन तारेकेश्वर न.पा. वडा न.७ काठमाण्डौ	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	७ नम्बर पम्प बाट खानेपानी वितरण कार्यक्रम टोखा न.पा.वडा न. १०२ ११ काठमाडौं	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नव सृजनाशील टोलमा खानेपानी डिपबोरिङ्ग, रिजर्भ ट्याङ्की र फिल्टर प्लान्ट जडान सहित उपभोक्ता समिति मार्फत स्वास्थ्य खानेपानी वितरण बुढानिलकण्ठ न.पा.८ काठमाडौं	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	देवढोका ढल निर्माण योजना, किर्तिपूर-०२, काठमाण्डौ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पाँचधारा खानेपानी आयोजना सामुदायिक भवन निर्माण, नागार्जुन ३, काठमाण्डौ	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	बगालेटोल अकालय खानेपानी, कालिन्चोक ६, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	नङ्गरा खानेपानी ट्याङ्की तथा धारा मर्मत सम्भार , विगु ६, दोलखा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	थलथले भिरामुनी च्यानेगाँउ वृहत खानेपानी योजना, कालिन्चोक गा.पा.-५, दोलखा	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	कालीदह रैकर खानेपानी योजना, तामाकोशी गा.पा.-३, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	कालिन्चोक भगवती कुरी खानेपानी योजना कालिन्चोक गा.पा.-१, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	गहतेपाखा खानेपानी योजना, मेलुङ्ग गा.पा.-४, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	घट्टेखोला चदराटोल थरीगाँउ गहतेटोल खानेपानी योजना, विगु गा.पा.-३, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	खान्त्रकी देखी ढाँडपानी मुहान हुँदै ब्राह्मण टोल सम्मको खानेपानि योजना मेलुङ्ग गा.पा.-३ दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	पाईले पहिरे टोल खानेपानी योजना वैतेधर गा.पा.-३, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	याम्बा दगर बालदिन खानेपानी योजना, गौरीशंकर गा.पा.-५, सुरी, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	छयोदोमोँ ढुङ्गेधारा संरक्षण, विगु गा.पा.-३, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	सिमखेत खानेपानी योजना, मेलुङ्ग गा.पा.-६, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	आहाले भैंसी लुम्बु खानेपानी निर्माण योजना, जिरी न.पा.-७, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	यार्शा खानेपानी निर्माण, विगु—२, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	कार्की टोल तल्लो घ्याङ र बस्नेत टोल खानेपानी योजना मेलुङ्ग गा.पा.-३, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	झमार्सि स्याउलि खानेपानि कालिन्चोक गा.पा ०७ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	सिसाको चौर छोक्सा आले थापा गाउ खानेपानी,कालिन्चोक ३, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	हुलाक, चडखु, नागदीन, बोथु, दोजे, गोगांटा खानेपानी आयोजना, गौरीशंकर गा.पा.-६ र ७, दोलखा	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	थामीटोल सिंचाई योजना, वैतेधर गा.पा.-६, दोलखा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	गैरिमुदी खानेपानी तथा सरसफाई योजना वैतेधर गा.पा.-२, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	मिर्गे खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समितिका लागि खानेपानी मर्मत तथा निर्माण वैतेधर गा.पा.-३, दोलखा	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	चिउरिखर्क खानेपानी तथा सरसफाई योजना कालिञ्चोक गा.पा.-४, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	विन्द्रा सिम चौतारा खानेपानी योजना तामाकोशी गा.पा.-३, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	सार्की धारा गोगनडाँडा पुराना गाँउ खानेपानी योजना तामाकोशी गा.पा.-३, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	देउराली भिरकुना खानेपानी योजना, विगु गा.पा.-४, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	जुकेपानी फौंदार गाँउ खानेपानी योजना तामाकोशी गा.पा.-३,दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	थापाको धारो गैरागाँउ खानेपानी निर्माण योजना तामाकोशी गा.पा.-२, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	कटुन्जे लिफ्ट खानेपानी योजना, कालिन्चोक ४, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	काभ्रे बगाले गाँउ हिटी खानेपानी योजना, वैतेधर गा.पा.-४, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	कुदुलुक खानेपानी योजना, भीमेश्वर १, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	कालिपोखरी खानेपानी मुहान संरक्षण पोखरी निर्माण, कालिन्चोक ८, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	स्यासी चौतारा गाउँ कुरुपाथी खानेपानी, भीमेश्वर ९, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	खारेथली ठुलोसीम खानेपानी अधुरो काम सम्पन्न, भीमेश्वर ३, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	शैलुङ्गेधर खानेपानी तथा विद्युत उपभोक्ता समिति पहरी खर्क, शैलुङ्ग ८, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	सेले भितेरी जौस्वार खानेपानी योजना, भिमेश्वर ९	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	झ्याकु पुरानो गाँउ खानेपानी योजना, गौरीशंकर गा.पा.-३, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	लामाटोल खानेपानी आयोजना गौरीशंकर गा.पा.-५, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	पाखाको कुवा खानेपानी योजना मेलुङ्ग गा.पा.-१, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	ठाडे मुहान देवालयसम्म खानेपानी योजना, मेलुङ्ग गा.पा.-२, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	लप्से खानेपानी योजना, वैतेधर गा.पा.-५, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	अन्तरेवारी सिर्नाघर खानेपानि योजना तामाकोशी -३, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	थामी खत्री टोल खानेपानी योजना, कालिन्चोक गा.पा.-३, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	सुर्केको चौतारो पाँडेखेत रहेले खानेपानी योजना, कालिन्चोक गा.पा.८, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	गोपीखेत गोपी खानेपानी योजना, वैतेधर गा.पा.-१, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	पल्लोपधेरो जिम्बावलटोल गैरोटोल पानिघाट खानेपानी योजना, तामाकोशी गा.पा.-५, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	मेघेचौर ठुलासीन दलित बस्ति खानेपानी योजना, वैतेधर गा.पा.-६, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	सुस्पा क्षेमावती खानेपानी योजना, भीमेधर न.पा.-१, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	चिसापानी फलीदे माझगाँउ खानेपानी योजना, तामाकोशी गा.पा.-१, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	मेहेले विचारीगाँउ खानेपानी योजना, वैतेधर गा.पा.-५, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	चनचनगाउँ खानेपानी योजना, गौरीशंकर गा.पा.-४, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	केउरिनी साउने पधेरा खानेपानी आयोजना तामाकोशी गा.पा.-४, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	शान्तिगाउ खानेपानी आयोजना, सु न पा ९	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सैबु खानेपानी तथा सरसफाई द्वारा संचालित डीप बोरिङ्गको खानेपानी शुद्धिकरण, ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २२	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बसन्तनगर टोल खानेपानी योजना, तारकेश्वर २ काठमाडौं	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जितपुर गैरी गाउँ खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, तारकेश्वर ३, काठमाडौं	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जीतपुर खानेपानी तथा स.स.योजना चाँगु न भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कोटडाँडा खानेपानी आयोजना गोदावरी २, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टिकाभैरव खा पा यो गोदावरी ६, ललितपुर	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	च्यानेडाँडा खानेपानी आयोजना बु न पा ११	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पुरानो नैकाप खानेपानी योजना निर्माण तथा मर्मत कार्य, (नैकाप १,६,९), चन्द्रागिरी १३, काठमाडौं	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नाङ्गलेभारे खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, शंखरापुर १, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टूलो गाउँ खानेपानी व्यवस्थापन, बुढानिलकण्ठ न.पा. ३, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नंखेलमा खानेपानी व्यवस्थापन, सुर्यविनायक ९, भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गैरी गाउँ खानेपानी निर्माण, टोखा १, काठमाडौं	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गुजलबेसी खानेपानी ट्यांकी तथा पाइपलाईन निर्माण, चाँगुनारायण ४, भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दशेडाँडा बृहत खा.पा योजना नागार्जुन ८, काठमाडौं	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जयन्ती गाउँ खानेपानी ट्याङ्की, नागार्जुन ६, काठमाडौं	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हवेली खानेपानी आयोजना, दक्षिणकाली २, काठमाडौं	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भातेढिकुर खानेपानी डिपवोरिङ्ग, चाँगुनारायण ९, भक्तपुर	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बस्नेतटार पिपलबोट डिपवोरिङ्ग खानेपानी योजना, तारकेश्वर ६, काठमाडौं	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सितापाइला खानेपानी योजना, नागार्जुन न.पा. ४ र ५, काठमाडौं	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बुडमति, चुनिखेल, फर्सिटोल खानेपानी योजना ललितपुर २२, ललितपुर	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लप्से बृहद खानेपानी योजना शंखरापुर ४, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नासीढोका खा.पा.आ., नागार्जुन, १, काठमाण्डौ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	विशुनटोल शंखदेवी खा.पा.आ., सु.वि., महालक्ष्मी ८, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पलासे खानेपानी ट्याकी निर्माण, सूर्यविनायक ९, भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ससम्भु ठुलाघर खानेपानी महालक्ष्मी न.पा ९, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फूलबारी टोल खानेपानी ट्याङ्की निर्माण नागार्जुन ५, काठमाडौं	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	माथिल्लो सिलिंगे खानेपानी आयोजना, महाकाल ६, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	आहाले खोला खा.पा. योजना शैलुगेश्वर शैलुङ्ग-८, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	डिकी गैलीधारा, जिरी ४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	झोरखोला खा.पा.आ. शैलुङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	बाउनेचौतारा खा.पा.आ., शैलुङ्ग-७, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	तोरीबारी दोभानखोला झलारी, बकिम्ले खरायोबरी खा.पा.आ., जिरी-८, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	लिसे गैह्री खानेपानी जिरी ९ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	टिखातल खा.पा.आ. भिमेश्वर न.पा. वडा नं २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	हनुमन्ते मन्दिर खानेपानी, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	श्यामामाली खानेपानी आयोजना, दोलखा, जिरी न.पा, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	लामिडाँडा खानेपानी आयोजना, दोलखा, लामिडाँडा गा.पा. ३,४, ८ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	ठाडोसिम लप्सी रुख थामी डाडा ढाड स्वरा दाहाल टोल खानेपानी मेलुङ्ग ४ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	वानेखोला डिप वोरिङ्ग खानेपानी तथा सिंचाई योजना बैतेध्वर-७, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	शंखु खानेपानी आयोजना कोन्जोसोम गा.पा. ४ ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बागमती गा पा इकुडोल माझखण्ड खानेपानी आयोजना लिफ्टड तथा ट्याङ्की निर्माण बागमती गा पा ५	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लामबारी छोटखोला खापायो कितिपुर नपा ४	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सान्त्रिकोट घ्याम्पे डाँडा खानेपानी आयोजना सूर्यविनायक न.पा.-७	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	छालिनंग गुडीगाउँ खानेपानी आयोजना चाँगुनारायण न.पा.-५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	वृहत सूर्यमण्डली खानेपानी आयोजना, कागेश्वरी मनोहरा नगरपालिका वडा नं २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भञ्जोरखर्क जाँतेपोखरी खानेपानी आयोजना, दक्षिणकाली न पा ८	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बाहुन डाँडा लिफ्ट,सुम सुम डाँडा गुरुदुम चौघारे खानेपानी आयोजना कोन्जोसोम गा.पा.-१	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बुखेल खानेपानी आयोजना महाकाल गा. पा-१	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मनिखेल ठोठने खोला खानेपानी आयोजना महाकौल गा.पा. २ ललितपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	श्री पानीधारा खानेपानी आयोजना चन्द्रागिरी -३ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चन्दनपुर नमन लाम्नाङ्गढी भञ्ज्याङ लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना, महौकाल ३ र ५, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	आश्राङ खानेपानी आयोजना, ललितपुर ६, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	सिउरेनी धर्तिगाँउ खानेपानी आयोजना बैतेधर ७ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गाम्वा खानेपानी ट्यांकी निर्माण, नागर्जन न.पा. ६, काठमाडौं	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चिसापानी थापाचोक खानेपानी परियोजना च न पा २ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गोठाटार भैमाले खानेपानी बोरिङ तथा ट्रिटमेन्ट प्लान्ट निर्माण, कागेश्वरी मनहरा ८	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सुन्दरेसिम दुङ्गाना गाउँ लिफ्ट खानेपानी आयोजना, शंखरापुर १ काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	श्री सपनतिर्थ मन्दिर परिषदमा खानेपानी डिप बोरिङ, टोखा काठमाण्डौ	१,३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नौमुले खानेपानी पाइपलाइन सुधार र रिजर्भ ट्यान्क निर्माण, किर्तिपुर ६, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सोतीगाउँ बासुकी खानेपानी आयोजना ना न पा ७ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	राधाकृष्णा खानेपानी आयोजना ना न पा ६ काठमाडौं	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पुरानोटोल नैकाप ५२७ बृहत खानेपानी आयोजना च न पा १३ काठमाडौं	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	थापा खानेपानी व्यवस्थापन बुढानिलकण्ठ न पा २ काठमाण्डौ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	वैरेनी खानेपानी ट्यांकी निर्माण, नागर्जन न.पा. ७, काठमाडौं	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सूर्यदर्शन हाइट र मेगा सिटि हाइट खानेपानी डिप बोरि र पाइपलाईन विस्तार टोखा ३ काठमाडौं	३,००,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ठुलागाउँ नागार्जुन डिपबोरिङ आयोजना तारकेश्वर ३, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खानेपानी डिपबोरिङ टोखा ४, काठमाडौं	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	उखुबारी भटराई टोल खानेपानी आयोजना दक्षिणकाली ८ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कौड भगवती खानेपानी ट्यांकी निर्माण तथा वितरण पाइप व्यवस्थापन ना न पा ७ काठमाडौं	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिदेधर खानेपानी डिपबोरिङ ना न पा ६ काठमाडौं	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मिलनटोल खानेपानी आयोजना उपभोक्ता ना न पा ४ काठमाडौं	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चौतारा पुल कवा डिप बोरिङ ना न पा ३ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कार्तिके खानेपानी ट्याङ्की निर्माण शंकरापुर ५ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिमखोच्छी खानेपानी निर्माण नागार्जुन न पा ७ काठमाडौं	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	निमारे खानेपानी शंखरापुर न पा २ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	विनायक कोलोनी खानेपानी ट्यांकी निर्माण, बुढानिलकण्ठ ८ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिमपाखा खानेपानी डिप बोरि टोखा ६ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ढुंगेपानी खानेपानी आयोजना, बागमती २, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चाल्नाखेल हात्तिधारा खानेपानी आयोजना , दक्षिणकाली १ काठमाडौं	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	विशंखु खानेपानी आयोजना, गोदावरी २, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टल्कु खानेपानी आयोजना, दनपा ९, काठमाडौं	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फैढोका डिप बोरिंग तथा मुल संरक्षण, चाँगुनारायण ९, भक्तपुर	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चिसिनि फाटै गाँउ ट्याँडकी निर्माण, बू.न.पा. ५, काठमाण्डौ	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कार्की टोल खानेपानी व्यवस्थापन, भण्डारी टोल, चौगुनारायण २, भक्तपुर	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चैनपुर खानेपानी कार्यक्रम, बागमती ६, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चौकि भञ्ज्याङ्ग खानेपानी योजना, शंखरापुर १, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	डाँडाथोक खानेपानी, शंखरापुर १, काठमाडौं	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	धौलागिरी वृहत खा.पा.आ., चन्द्रागिरी न.पा. १०, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	तीनधारा क्षेत्रमा डीपबोरिंग कार्य, नागार्जुन ३, काठमाडौं	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कागेश्वरी मनोहरा खहरे तथा काँडाघारी क्षेत्रमा खानेपानी आयोजना कागेश्वरी ७,९ काठमाडौं	१,५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	एकिकृत खानेपानी योजना साविक जितपुर, तारकेधर ३ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	वाडभन्ज्याङ्ग खानेपानी आयोजना, चन्द्रागिरी २ काठमाडौं	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बंगला लिफ्ट खानेपानी योजना, चौगुनारायण ६, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बुद्धमार्ग खानेपानी डिप बोरिंग, काठमाडौं १०	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बंशीघाट खानेपानी डिप बोरिंग, काठमाडौं ११	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नैचाल खानेपानी मर्मत, सूर्यविनायक ८, भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ढकाल टि एकीकृत खानेपानी आयोजना नागार्जुन न .पा -०७, काठमाण्डौ	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लुक्ने खाल्चा तथा झाक्री दह खानेपानी उपभोक्ता समिति एक लाख ब.मी. क्षमताको खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, गोकर्णेश्वर नगरपालिका वडा नं. २, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खानेपानी ट्याङ्की निर्माण तथा पाइपलाइन विस्तार, तारकेधर २ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भण्डार खर्क खानेपानी ट्याङ्की निर्माण तथा पाइपलाइन विस्तार, दक्षिणकाली ८, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कठनचोक एकिकृत खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, शंखरापुर काठमाडौं	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	भमारेखोला डाँडाखर्क खा.पा.आ. मेलुङ्ग ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	मोक्सीला माटी खानेपानी योजना भिमेश्वर ५, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बोराटार, प्याङ्गाउँ, बुलु चापागाउँ खानेपानी आयोजना,गोदावरी नगरपालिका १० र ११ ल.पु	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	कालिनागस्थान पोखरावारी खानेपानी कालिन्चोक-८,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	भुलभुले सुनारटोल खानेपानी विगु-३,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	सोक्ला भ्यालि खानेपानी भिमेश्वर-२,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	सातमुल क्षेत्रमा खानेपानी बैतेश्वर-८,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	घिमीरेटार मरुवाटार बनगाउँ खानेपानी बैतेश्वर-६,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	देविथान खानेपानी तामाकोशी-७,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	दोभान ठुल्टार कालिका उर्नेली खानेपानी तामाकोशी-७,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	झिसेपु खेल्मे उर्लेनि टोल खानेपानी जिरी -९,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	तारेभिर व्यासे आहालडाडां कातिके खानेपानी जिरी -३,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	फलाटे खानेपानी गौरीशंकर-३,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	मलेकु खानेपानी कालिन्चोक-८,दोलखा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	दुधपोखरी खानेपानी शैलुङ्ग-१, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	बलम्बु सिपखोला खानेपानी कालिन्चोक-५, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	मुलपानी हुँडे सितापाइला लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना, तामाकोशी ३, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	आपतकालिन खानेपानी योजना मर्मत सुधार (रामेछाप दोलखा र सिन्धुली)	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	कालिचौर खानेपानी योजना मेलुङ ७, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	भैसे बजार खानेपानी आयोजना शैलुङ गा पा ८ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	सुपाक्षमावती खानेपानी आयोजना मर्मत भीमेश्वर १ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	सल्लेरीघारी तल्लोपिप्ले वेशी खानेपानी आयोजना मेलुङ २ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	विसमुरे बझरे खानेपानी योजना कालिञ्चोक ४, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	लुकुवा खानेपानी योजना जिरी न पा ७ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	रुखिनी टोलमा खानेपानी, मेलुङ १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	बलिटार भोलें खानेपानी विगु-४, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	देउराली खानेपानी योजना, भीमेश्वर १, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	मेपुसा खानेपानी योजना जिरी न पा ५ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हाउजिङ्ग रक्सिडोल खानेपानी आयोजना महालक्ष्मी ९, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चवारखोला तल्लगोठ चिलागाँउ खानेपानी आयोजना, बागमति गा.पा. ५ ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	आलापोट खानेपानी तथा सरसफाई खानेपानी लाईन सुदृढीकरण र विस्तार योजना, कागेश्वरी मनोहरा २ काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	श्री गागलफेदी खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति खानेपानी लाईन सुदृढीकरण र विस्तार, कागेश्वरी मनोहरा १ काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बाटुलेसिम खानेपानी व्यवस्थापन समिति लाईन विस्तार तथा सुदृढीकरण, गोकर्णेश्वर नगरपालिका ३ काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जोरपाटी चोकबाट गैरीगाउँ खानेपानी लाईन विस्तार तथा सुदृढीकरण, गोकर्णेश्वर नगरपालिका ६ काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पौडेलगाउँ खानेपानी लाईन विस्तार तथा सुदृढीकरण, गोकर्णेश्वर नगरपालिका ३ काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिद्धीगणेश सिंचाई योजना खानेपानी लाईन विस्तार तथा सुदृढीकरण, कागेश्वरी मनोहरा १ काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चाचाखाला गुरास खानेपानी लाईन विस्तार तथा सुदृढीकरण, शंखरापुर ३ काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लुनेखोल्चा झाक्रीदह खानेपानी योजना, गोकर्णेश्वर नगरपालिका २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सातघट्टे खानेपानी लाईन विस्तार तथा सुदृढीकरण गागलफेदी, कागेश्वरी मनोहरा १ काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	वोजे पोखरी जस्वालटोल देखि पोखेल टोलसम्म जाने सडकमा सोला बत्ती जड्न , महालक्ष्मी नगरपालिका , ३, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हिटिचापाखा खानेपानी योजना, चा.न.पा. ७, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बडिखेल खानेपानी मुल ट्याङ्की तथा पाइप मर्मत गोदावरी न. पा. १२ ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	धुन्चो नमूना वस्ती ब्लक चोक चौबाटोसम्म डाँडा टोलमा खानेपानी पाइप लाईन विस्तार, मध्यपुर थिमी न.पा. ७	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ओभरहेट ट्याङ्की निर्माण , गोदावरी नगरपालिका , ४, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ठुलादुर्लुङ्ग खानेपानी आयोजना , महाङ्गल गाउँपालिका , ६, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	एकिकृत खानेपानी योजना, कीर्तिपुर नपा, ४,५,८	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दक्षिणकाली बृहत खानेपानी योजना दक्षिणकाली -७ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	केदारनाथको शिर डोलेध्वर महादेव खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना., सुर्यविनायक न.पा. ८, भक्तपुर	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिपाडोल खा.पा. यो., सुर्यविनायक न.पा. ८, भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	प्रगतिटोल खानेपानी योजना, भक्तपुर, चौगुनारायण न.पा.४, भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ओमशान्ति खानेपानी योजना, चा.न.पा. ५, भक्तपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	मेलुङ खानेपानी लिफ्ट योजना, मेलुङ ७ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	भुलभुलेदेखि बाउण्डीसम्म खानेपानी योजना तामाकोसी ४, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	जिरी प्राविधिक शिक्षालय खा.पा.आ. जिरी ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	फैतौती खानेपानी आयोजना, भीनपा ३, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	खोलाखर्क चिपचिपे खानेपानी आयोजना, जिरी ९, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	कालीमाटी खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, भिनपा ७, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	पोखरी कार्की गाउँ खोपानी योजना, बैत्यध्वर ४, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	गोलाई हनुमन्ते खानेपानी योजना, बैत्यध्वर ४, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	मार्बु साविक वडा नं. ४, ५, ६ मा खानेपानी मर्मत, गैरिशंकर ७, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	वपाङ शेर्पा खानेपानी योजना, विगु ६, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	टासीसिमे खानेपानी योजना, विगु ७, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	पल्लो बन्चरे खानेपानी योजना, कालिञ्चोक ४, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	लप्से कुला मुनी खानेपानी योजना, भीनपा ८, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	अमीरे खोला भदौरे ठुलाखेत लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना, कालिञ्चोक ७, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	शैलुङ -८ खानेपानी योजना, शैलुङ -८, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	पातले भिरपानी लिफ्टिङ खानेपानी, गौरीशंकर ८, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	पाखाटोल खानेपानी आयोजना, जिरी २, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	धारापानी भदौरे वडा नं. ७ कार्यालयमा खानेपानी व्यवस्थापन, कालिञ्चोक ७, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	लिसेपानी खानेपानी आयोजना, भिमेध्वर ९, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	सार्की टोल खानेपानी आयोजना, तामाकोसी ३, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	खजीटोल खानेपानी, मेलुङ ६, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	गुवाजु (राबु), र्यासाटोल, पल्लो सिङ्बा टोलमा खानेपानी आयोजना, जिरी १, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	ओख्रे सुङ्गे खा.पा.आ., शैलुङ ३ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	जामुने खानेपानी योजना, मेलुङ्ग ५, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	डके खोला सिम्रास खानेपानी आयोजना, मेलुङ गा.पा. ६, दोलखा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	कालिके सिङ्गरी खानेपानी योजना, कालिन्चोक ३, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	नेवारपानी धारा खानेपानी योजना, पाईले तिलखोरिया, बैतेश्वर ३, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	वंशेशली कुराथली खानेपानी योजना, कालिन्चोक ६ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	ढाडपानी मूहान देखी ब्रामण टोल खानेपानी मेलुङ ३, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	फट्के खोलाहुँदै बरिबोट गैराबारी कार्की टोल खानेपानी मेलुङ ६, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	पोखरी खानेपानी योजना, बैतेश्वर १, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	पुम्पा गुफाटोल ग्याम्चे खानेपानी योजना जिरी नपा १, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	नेवारधारा खानेपानी योजना बैतेश्वर ३, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	नर्सरी खानेपानी योजना बैतेश्वर १, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	दोभान खोला खानेपानी योजना बिगु ४ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	देउराली खानेपानी र पोखरी कार्कीगाउँ खानेपानी योजना, बैतेश्वर ४ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	देउराली कागते खानेपानी बैतेश्वर ४, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	दुम्सीझांग खानेपानी योजना, बैतेश्वर १ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	तल्लो श्यामा रजम खानेपानी योजना जिरी न पा २ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	टूलो सीम मुहान हुँदै सिंगटी अस्पताल कालिनाग उच्च मा वि प्रताप स्मृती कलेज बजार खा पा आयोजना, कालिन्चोक ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	अल्छेफेद खानेपानी आयोजना, भीमेश्वर ५, किराँतेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	झाँक्रे खोला ठुलोपातल खानेपानी आयोजना जिरी ८ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	जुम्साखोला खानेपानी योजना बिगु ५, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	जुके खानेपानी योजना, कालिन्चोक ४, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	जिरी दुङ्गेश्वर खानेपानी संरक्षण जिरी ५, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	छिस्वा पिल्खेपा लेप्टुङ पाटागाउँ खानेपानी आयोजना कालिन्चोक गा.पा ६, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	चिलाउनेखर्क बस्ती बचाउ योजना र भटमासे बेसीखोला खानेपानी योजना, बैतेश्वर ३ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	घलेगाउँ हुँदै सांगु खोरिया पिपलडांडा गोथरे खानेपानी आयोजना, शैलुङ ७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	गैरीमुदी खानेपानी योजना संरक्षण बैतेश्वर २, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	कालिन्चोक भित्री स्वरि खानेपानी योजना, कालिन्चोक १ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५६	ओखेनागी सुङ्गे टोल थलथले सिम खानेपानी योजना सैलुङ ३, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ईचडु नारायण मुल खानेपानी आयोजना डीप बोरिङ्ग, नागार्जुन न.पा. ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	खड्कछाप राताटार टोङ्के खानेपानी ,बेलकोटगढी नगरपालिका,५,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जिदु खानेपानी आयोजना, उमाकुण्ड गा.पा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ज्यामिरकोट चिसापानी लिफ्ट खानेपानी योजना पाँचखाल न पा बडा न २ काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	कोमु दारघारी खा.पा.यो., नौकुण्ड ६, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	कुरुगाउँ, दुप्चेध्वर ४, नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	बेलकोटगढी ४.५ सुवेदीगाउँ, वडारे, न्यौपानेटोल, पिरलो कल्चडी कउरेनी खानेपानी योजना	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पन्चकन्या खानेपानी योजना, मेलम्ची ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पानिचौर खानेपानी योजना, चौतारा साँगाचौक गढी ११ र १२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नाझुवा अधिकारितार न्यौपानेटार खानेपानी योजना, ईन्द्रावती ११, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सुनकोशी उखुवारी लिफ्ट खानेपानी योजना, सुनकोशी गा पा वाडा ३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बुकाम बृहत खानेपानी योजना बाह्रविसे नपा वडा नं ५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चिसापानी डडुवा लिफ्ट खानेपानी योजना चौतारा साँगाचोक गढी न पा १४ सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रानीटार कटुन्जे खानेपानी योजना चौतारा साँगाचोक गढी न पा २ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भोटेचौर बृहत खानेपानी योजना मेलम्ची न पा १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भुम्लु बृहत खानेपानी योजना काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ईन्द्रावती कोलाचौर लिफ्ट खानेपानी योजना भुम्लु ९ मण्डनदेउपुर १२ काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	भोलें खा.पा.यो., नौकुण्ड ५, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रयाले बृहत खानेपानी योजना पनौती न पा १ काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नाल्दुम नगरकोट लिफ्ट खानेपानी योजना मण्डनदेउपुर १, २ काभ्रेपलान्चोक	४,००,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लामागाँउ खानेपानी योजना बनेपा न पा ९	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बाँसखर्क पिपलचौर खानेपानी योजना नमोबुद्ध न पा २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोकुले बृहत खानेपानी योजना मुलखोला	१,००,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मिल्चेथाम्ले माँहाकालखोर भन्जाङ्ग खानेपानी योजना	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दारीमबोट पिपलटार लिफ्ट खानेपानी योजना	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मुलखोलाटार मरसाङ्ग मरसाङ्ग खानेपानी योजना रोशी	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	टांडी डासे खानेपानी योजना लिसंखुपाखर १ पाटाडी सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मुलकोट खोलावगर खानेपानी योजन भोटेकोशी ५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सानो सिरुवारी खानेपानी योजना चौतारा सागाचोकगढी ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कर्मडुङ्गे खानेपानी योजना, महाभारत ३, काभ्रेपलान्चोक	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	धुस्कन खानेपानी त्रिपुरासुन्दरी ३, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	ग्राड खा.पा.यो., कालिका १, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	बेलकोटगढी खा.पा.आ., बेलकोट न.पा. ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मुलडोल सोलिथुम्का खानेपानी योजना, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	बेतीनी खानेपानी योजना, कालिका ३, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	नेमाड भञ्ज्याङडाडा सरमथली खानेपानी आयोजना	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	विदुर न पा १०,११ खानेपानी आयोजना	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	लिखु गा पा १,२ खानेपानी आयोजना	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	सुर्यगढी लिफ्ट खानेपानी योजना	२२,५०
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	विदुर खानेपानी सुधार विस्तार योजना, विदुर, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	शिवपुरी ६ समुन्द्रा खानेपानी योजना	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	बालकुमारी खा.पा.आ., दुप्चेधर ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	गोसाईकुण्ड खानेपानी योजना, गोसाईकुण्ड ५, रसुवा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	फलाखु खोला बोगटीटार पैदलेटार बेन्नावती खा पा आ उत्तरगया गा पा ५	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	पनेरी खा पा यो लिखु गापा ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	राम्चे भूमि मुहान गरि जेब्राड छोइलिङ गुम्बा माथिल्लो घ्याङ खानेपानी, महाकाली, शिवपुरी ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	तल्लो रातमाटे मिजारटोल (राजु मिजारको घरसम्म) खानेपानी योजना, पन्चकन्या २, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	सिप्पा मुहान गरि म्लिक्री खापा निर्माण नौकुण्ड ६ रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	तल्लो गेर्खुटार गेर्खुखोला सु.वि. खा.पा.आ., वि.न.पा.-१०, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	थाङसाप खानेपानी, लाङटाङ, गोसाईकुण्ड ४, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	गुम्बा खानेपानी निर्माण गोसाईकुण्ड ४, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	गोटागाउँ खानेपानी योजना, उत्तरगया, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	रुन्टे खोला मुहान गैरीखर्क खानेपानी आयोजना, ककनी ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	रातमाटे खानेपानी योजना, बेलकोटगढी ७, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	काक्रेधारा तल्लो नेपालटोल खानेपानी आयोजना, विदुर-११, नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	वोन्दोरो खानेपानी आयोजना, नौकुण्ड २, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	कैदलटार खानेपानी सुधारविस्तार आयोजना, उत्तरगया ५, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	गोल्फभञ्ज्याङ्ग खानेपानी आयोजना, दुप्चेधर ४, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	पातले खानेपानी योजना, कालिका २, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	अजिङगरे खानेपानी आयोजना विदुर न.पा १३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	उर्लेनी बाघखोर मुहान गरी तादी ५ ६ सूर्यगढी १, ५ बृहत खा पा आयोजना, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	कुवापानी र छाप खा.पा.आ., सूर्यगढी १-२, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	धुन्ने खोला खानेपानी पाँचखाल ९, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भुम्लु सापिड खानेपानी योजना काभ्रेपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	छेक्लिनेन तर्कासिङ खानेपानी निर्माण आमाछोदिङमो ४, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	टेन्कापुर खानेपानी त्रिपुरासुन्दरी ६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिमाङ्ग खोला छापटोल मुहान ट्याङ्की निर्माण, ठूलोधादीङ, लिसङ्खुपाखर १, सिन्धुपाल्चोक	१२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कृष्ण खोल्सा विक टोल ब्लोनटोल खानेपानी योजना, मेलम्ची ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कागुने देखि बनसाघु स्कुल खानेपानी योजना, वलेफी ८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बुलबुले धुले रयले खानेपानी योजना, मेलम्ची ९, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	केउरानीधारा डुडेस्वारा लिफ्ट खानेपानी योजना, लिसङ्खुपाखर ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भुतखोला रयाले खानेपानी योजना, इन्द्रावती १०, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सोती खोला मुहान गरी खड्काछाप दलितवस्ती खानेपानी योजना, मेलम्ची ३, सिन्धुपाल्चोक	१३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	आलुवन देखि मन्दु गाउँ सम्म खानेपानी योजना, रोशी ४, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ढिकुरे खानेपानी मुहान सुधार टुसाल खानेपानी, वसाटुले राइमाले, बनेपा ३, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	देवीटार बृहत खानेपानी योजना, बनेपा ३, काभ्रे	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कोड्का देगाल खानेपानी, भुम्लु ४, काभ्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	टाँगा टासीथांग खानेपानी आयोजना, भोटेकोशी ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पांग्रेटार खा पा आ , सुनकोशी ७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तिलचौर राक्खे खानेपानी योजना, मेलाम्ची १०, सिन्धुपाल्चोक	१२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डाँडागाउँ(डाँडाथोक) खा.पा.आ.	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	आरुवोटे माझिगाँउ खा पा आ , इन्द्रावती १०	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चाकु खा पा भोटेकोशी ४	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	घिप्चे र सिल्दुम गाउँ खा पा भोटेकोशी १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लम्पाटे खा पा आ भोटेकोशी ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सुगुरे खा पा आ बाह्रबिसे ८	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बाती गाँउ उपल्लो खानेपानी योजना ईन्द्रावती गा पा सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	अत्तरपुर खानेपानी योजना, लिसङ्खुपाखर गाउँपालिका-४, सिन्धुपाल्चोक	७,००,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गुम्थाङ्ग वृहत खानेपानी योजना, बाह्रबिसे ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चौकीडाँडा खानेपानी योजना, रोशी ५, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मंगलटार बजार, छाप, लाखापाल खानेपानी योजना, रोशी ९, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कुत्ताल, आचार्य गाउँ, गैरा टोल खानेपानी योजना, धुलिखेल ३, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चीसो स्वास्थ्य राम्चे टुलोपाटा खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, मेलाम्ची १, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कोलेचौर दलित बस्ती खानेपानी योजना, मेलाम्ची ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिपाइ टोल खानेपानी योजना, हेलम्बु ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	वनदेउ दुर्मिघाट खानेपानी योजना काभ्रेपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ओढाई कल्लेरी खानेपानी आयोजना, बलेफी २, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सेतिदेवी खानेपानी योजना, काभ्रेपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चलान गणेश स्थान खानेपानी योजना काभ्रेपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोल्फुभन्ज्याङ खानेपानी योजना, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पातल मुलाखर्क गुफाडाडा खानेपानी योजना	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जल्केनी भदैरे खोला खानेपानी योजना, चौ सा गढी १० सिन्धुपाल्चोक	१२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सुकुटे बजार खानेपानी योजना चौ सा गढी १० सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लङ्गुरे छाङ्गा पाखादोभान खानेपानी योजना सुनकोशी ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कालिकादेवी भिडावारी खानेपानी योजना नमोबुद्ध ३ काभ्रेपालान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दाप्चेखोला देउराली खानेपानी योजना नमोबुद्ध ७ काभ्रेपालान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जंगलछाप लिफ्ट खानेपानी आयोजना, चौतारा साँगाचोकगढी १३, सिन्धुपाल्चोक	१२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सल्लाघारी डिपबोरिङ्ग खानेपानी, सुनकोशी ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गौरंगथोक खानेपानी सुधार विस्तार, हैबुंग, मेलम्ची २, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पाङ्ग्रेटार खानेपानी आयोजना, सुनकोशी ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तल्लो डाँडा खर्क, तिनधारे लिफ्टिङ्ग खानेपानी, रोशी १०, काभ्रे	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	फापरें दनुवार गाउँ खानेपानी योजना, पाँचपोखरी थांगपाल ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पोखरी चौरी खानेपानी आयोजना, खार—रुम्टी, चैरीदेउराली ५, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गुडगुडे गुर्दुम लिफ्ट खानेपानी आयोजना, पनौती २, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	छत्रेबाँझ खा.पा.आ., नमोबुद्ध न.पा. ९, दाप्चा, काभ्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भोटेचौर खा.पा.आ., सु.वि., मेलम्ची १, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भण्डारी गाउँ खानेपानी सुधार तथा विस्तार, पनौति ९, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ठाडो खोला खानेपानी योजना, रोशी ७, काभ्रे	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खानेपानी आयोजना, बाह्रबिसे ९, सिन्धुपाल्चोक	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मार्मिङ खानेपानी योजना, सिन्धुपाल्चोक	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बाउनगाउँ जोरपिपल गैरावारी खानेपानी, त्रिपुरासुन्दरी ५,६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ईखु बजार लिफ्टिङ खानेपानी योजना, साँगाचोकगढी ८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	महादेवटार बृहत खानेपानी, रोशी ४, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कटुञ्जे लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना, रोशी ७, काभ्रेपलाञ्चोक	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	अल्लारे खोला-चिसापानी तोरीडाँडा भाँगे सेतो पहिरो चाँपाबोट खानेपानी योजना, मेलम्ची १, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	चिन्नेखोला मुहान गरी कालुगाड बेताङ खानेपानी निर्माण नौकुण्ड ६,रसुवा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	धोबिखोला कटुञ्जे बेतिनि थाक्ले खापा कालिका ३ रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रविगाउँ खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, धुलिखेल २, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	पुरानोगाउँ खानेपानी दुप्चेधर-३,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	कोटघडेरी मणिराज मोड लोहनीथोक खानेपानी योजना, बेलकोटगढी १३, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	पलेप खानेपानी आयोजना कालिका-१,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	कल्लेरी खोल्सा बृहत खानेपानी सुर्यगढी-५,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	गुर्जेखोला मुहानगरी नयाँगाउँ फेदीगाउँ खानेपानी शिवपुरी-६,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	सिउरिनी पल्लोखोल्सा मुहान गरी दुई विकटोल मंगलादेवी खानेपानी शिवपुरी-४,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	भिरकुना खा.पा ट्याङ्गी र साविक ०६ दिगाम खा.पा मुहान निर्माण शिवपुरी-१,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	छापखोला मुहान खानेपानी विदुर-११,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	माझिटार खानेपानी विदुर-५,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	बाह्रबिसे खानीगाँउ खानेपानी लिखु-२,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	साखुखोला कतोचेत खानेपानी म्यागङ-६,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	माझीगाउँ खानेपानी बेलकोटगढी-५,नुवाकोट	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	गद्दी थुम्का डिपबोरिड बेलकोटगद्दी-३,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	पुरानो बुधसिंहछाप खानेपानी तारकेश्वर-४,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	गैरीटोल खानेपानी जिम्नाड दुप्चेधर-४,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	छुसम्बर बोर्पा मुहान गरि कान्छमटोल, बाईवाटोल र थिङटोल खाल्वेटोल खा.पा तादी-१,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	डि गाउँ खानेपानी किस्पाङ-२,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	चौतारा देविस्थान गाउँमा खानेपानी ककनी-३,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	धोबिखोला छापथोक चतुराले बजार खानेपानी ककनी-७,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	हुलाकी छहरे खानेपानी ककनी-४,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	कप्टेरो दुङ्गा मुहान गरी गैरीगाउँ खानेपानी योजना कालिका-५,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	दोक्लाङ खानेपानी नौकुण्ड-२,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	गाइखर्क चिलाउने गाउँ खानेपानी योजना नौकुण्ड-३,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	फाम्चेत लक्सीवोट र्लानटोल खानेपानी नौकुण्ड-३,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	दाब्लीङखोला गाउँपालिका खानेपानी नौकुण्ड-३,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	भांगेखोला भांगे गाउँ खानेपानी निर्माण उत्तरगया-२,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	तसोमेन्दो खानेपानी गोसाईकुण्ड-१,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	चापानी कालिका लिफ्टीङ्ग खानेपानी विदुर न. पा. २ , नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	मेरिचेत खानेपानी योजना, किस्पाङ-३,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	डीनङ खानेपानी योजना किस्पाङ-१,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	सिमलगाँरी मुहानगरी एक घर एक धारा नर्जा कटुन्जे, डुम्रे खानेपानी तादी ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	चालु आ.व.मा संचालनमा रहेका तर आगामी आ.व.मा छुट भएका आयोजना सम्पन्न गर्ने	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	साउने आठविसे खानेपानी, पञ्चकन्या - १, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	घट्टे खोला मुहान गरी डि टोल बाहुन टोल खानेपानी , दुप्चेधर - ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	जुगेपानी मुहान गरी थलथले आले डी टोल खानेपानी, दुप्चेधर - ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	आलडाँडा खानेपानी योजना, शिवपुरी - ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	गद्दीखोला सार्जङघट्ट बुलुङटोल खा.पा. योजना, शिवपुरी - ६, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	होरीनेप्पा मुहान गरी सेरेङ विरेन्द्र मावि खानेपानी, गाउँखर्क, दुप्चेधर - २, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	स्योल्लुङ काउले नेगी खानेपानी, दुप्चेधर - १, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	मुल्डोम सिंहटोल खानेपानी, मुल्डोम सिंह मरनघाट निर्माण, दुप्चेधर - २, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	तातेपानी मुहान गरी कुइकेल टोल तथा तिमल्सिना टोल खानेपानी योजना, तादी - ४, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	जुगेपानी मुहान गरी खनालथोक सिताधर्म खानेपानी योजना, तादी - ६, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	बोहरे मुहान गरी बाहुनवेसी खानेपानी, तादी - ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	टुटुङ खानेपानी योजना, तादी - ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	मेक्केखोला मुहान गरी दुप्चेधर गा.पा. वडा नं. ६ करेजुङ खानेपानी आयोजना नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	निउरेघारी घले गाउँ खाल्चेत सिंचाई योजना नौकुण्ड-५,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	मानेटोल खानेपानी आयोजना पन्चकन्या गा.पा. ४ नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	थापागाउँ बेतिनी तिरतिरे मुहान खानेपानी योजना बेलकोटगढी-१३ नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	मुसाड खाडराड टोल खानेपानी दुप्चेधर-४ नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	बिनडाँडा खानेपानी योजना शिवपुरी- १ नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	टुटुड खानेपानी योजना तादी- ३ नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	कोल्पूटार खानेपानी योजना बेलकोटगढी-५ नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	थाडमाचेत खानेपानी योजना म्यागाड-२ नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	काफल डाँडा सहरटोल बैकल्पिक खानेपानी योजना बिदुर-२, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	शिवपुरी आलडाँडा र तिबिलावा मुहान खानेपानी आयोजना, दुप्चेधर ०४ मानेभञ्ज्याङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	घाडमर खानेपानी निर्माण नौकुण्ड-२ रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	देउकी डाँडा खानेपानी आयोजना, सिन्धुली	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	बास धारा लिफ्ट खानेपानी बिदुर ११ नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	आपखोला-आमथाम टारी खानेपानी योजना, बिदुर १३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	आपतकालीन खानेपानी योजना मर्मत तथा सुधार	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	हुडथिङ टोल खानेपानी योजना दुप्चेधर २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	पाङ्ग्रे मुहान गरी दनस्वारा खानेपानी, नौकुण्ड ४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	कालीमारे खानेपानी योजना ककनी ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	बांगे सिम मुहान डाडाथोक ठाटीभन्ज्यांग खानेपानी,पन्चकन्या गा.पा-०२, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	फापरखेत खानेपानी आयोजना, दुप्चेधर ३ नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	पन्नकन्या खानेपानी स्तरोन्नती बिदुर ८, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	धार्नेखोला मुहान गरी वाराही—माने—सुन्तलावारी हुँदै शिवालय खानेपानी योजना, बेलकोटगढी १३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	देविघाट बजार खानेपानी योजना निर्माण, बिदुर ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	थाडसाड खोला मुहान गरि तल्लो मजुवा खानेपानी योजना शिवपुरि ३ , नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	तादीखोला नुवाकोट दरवार क्षेत्र लिफ्ट खानेपानी, बिदुर २ , नुवाकोट	२,३९,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	जुरेथुम खानेपानी योजना ककनी गा पा -४, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	छविसे लिफ्ट खानेपानी योजना बेलकोटगढी ७, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	डम्बवती मुहान गरी लाकुरे चौतारा लिफ्टीङ खानेपानी बिनपा १३ , नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	घोडघाड बस्ति डिप बोरिङ्ग खानेपानी तथा ट्यांकी निमाण बेलकोटगढी —१२, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	गेर्खुटार खाने पानी बि.न.पा.१०	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	काफल डाडा लामा टोल प्रणामी मन्दिर खानेपानि, बेलकोट नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	बुस्योङ्गखोला मुहान गरि भाल्चेवेसी खानेपानी योजना, किस्पाङ १, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	काठथुम डि गाउँ खानेपानी योजना सुर्यगढी ४ , नुवाकोट, नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	कविलास बृहत खानेपानी आयोजना पञ्चकन्या गाउँपालिका -२, , नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	ककनी रानीपौवा बजार खानेपानी, ककनी ४, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	अरुखर्क खानेपानी योजना वे.न.पा.१	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	अदुवाबारि मुसाङ खानेपानी योजना दुप्चेधर — ४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	सेते खर्क मुहान हुँदै पलेप खानेपानी योजना कालिका १ ,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	सिस्नेरी धारापानी थरीटोल खानेपानी कालिका ३ ,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	सिम्ले खोला मुहान गरी बडहरे खानेपानी नौकुण्ड ५, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	साम्राङ डाडाटोल खानेपानी कालिका ३ ,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	सरस्यु मुहान गरी आपँचौर लोगाँउ खानेपानी मर्मत, निर्माण नौकुण्ड—५,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	वाती घन्टा(आरन वाती) खानेपानी निर्माण २५० घुरीको लागि आमाछोदिङमो,४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	रोडरोड खर्क मुहान गरी तिलोमाने यासाँ खानेपानी नौकुण्ड—२ ,रसुवा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	भेन्ज्याङ खानेपानि आयोजना गोसाईकुण्ड ३,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	बाउसे पिडालु बारी खानेपानी योजना बिनपा ८ , नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	बेतीनीबाट तिगाँउ खानेपानी योजना, बेलकोटगढी ११, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	हिलेखार्क लिफ्ट खानेपानी ,ककनी गा .पा., नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	रानी झारा भन्ज्याङ थोक खानेपानी शिवपुरी ६, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	सानो छहरे मुहान गर हाडी गाउँ सिलवाल थोग घैयाथोक खानेपानि, शिवपुरी ८ नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	हिलेखर्क सिमवारी मुहान हुँदै हिलेखर्क च्यानडाडा खा.पा. योजना, ककनी ४, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	सानेन डुङ्स्युगुड खानेपानी निर्माण, म्यागड ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	सरस्वती मावि दोल्दोंग चेटोल खानेपानी योजना, दुप्चेधर २ नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	समुद्रटार सविक ७,८,९ वडा खानेपानी आयोजना दुप्चेधर, ६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	शेरा खानेपानी तथा सरसफाई योजना मर्मत, नुवाकोट, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	हिटी धारा मुहान गरी वडा कार्यालय नयाँ बस्ती खानेपानी योजना, शिवपुरी ३ नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	शान्ति स्युक्प स्योङ हुँदै बाका भन्ज्याङ्मा खानेपानी तथा कुण्ड निर्माण, किरपाङ १, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	लामागाउँ खानेपानी योजना, ककनी ८, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	हल्लेनिटार खानेपानी कुमाल बस्ती वि.न.पा.-५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	लामागाउँ खानेपानी योजना, ककनी २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	अबचित खानेपानी आयोजना निर्माण, म्यागड ५, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	फलाटे खानेपानी निर्माण, म्यागड ६, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	येकल खोला राल्पा डाडा च्यारमिबे पाटागाउ खापा शिवपुरी-०२, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	बेतनी पाखुरे खानेपानी आयोजना, बेलकोट गढी १३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	मोहि पानी मुहान गरी कल्ले गोठेधर विजयटार खानेपानी २, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	माथिल्लो मुडुले सिमखेत मुहान खानेपानी योजना तादि २, मुडुले, नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	माथिल्लो गेर्खु खानेपानी योजना वडा.नं११ वि.न.पा -११	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	सिम्पलतड लोत्सेखोला मुहन आकुरा खाने पानी निर्माण किस्पाड गापा ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	महारानी डि खानेपानी योजना वि.न.पा-६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	मर्मचित त्रातर देउराली खानेपानी मर्मत सुधार किस्पाड १, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	सिमुटार डिपबोरिड योजना बिदुर १, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	भ्याकुते खानेपानी योजना, बिदुर ८, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	भैरमकोट खानेपानी पाईपलाईन बिस्तार तथा मर्मत बिदुर ८, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	बुदुङ खोला पनेर खोला मुहान गरि अम्थाङ खानेपानी योजना निर्माण बिनपा १३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	बोलनटार स्थित दुम्सी खोला खानेपानी योजना बिनपा १३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	बेशिटोल खापा नेपाल टोल खापा, ककनी ६, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	बेलकोटगढी खानेपानी आयोजना बेनपा १० , नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पलान्चोक भगवती खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, पाँचखाल ९, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोगने भट्टराई टोल पाँचपोखरी थाङपाल - ६, खापाआ, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	थामखोला देविस्थान खानेपानी मर्मत, शिवपुरी - १, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जाल्पादेवी खानेपानी पाटीडाँडा सुनकोशी ६	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पसलडाडा चित्ते धसिङटोल खानेपानी आयोजना, देउपुर २, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पाटी चौँर बिसिधर खानेपानी जुगल, ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ढाडे खानेपानी लिफ्टीङ्ग वलेफी -१	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चाउरे सिमथले खा.पा.वलेफी-१, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जुके खोल्सा सिमपानी चौँर खानेपानी आयोजना मेलम्ची २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जाल्पा खानेपानी पाटीडाँडा थुम्पाखर सुनकोशी गा.पा.६ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कात्तिकेश्वर-सिमपानी खानेपानी सुनकोशी गा.पा.६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोल्मे खानेपानी आयोजना सुनकोशी गा.पा.६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नेवारटोल झाँकी टोल खानेपानी आयोजना, बेथानचोक गा.पा.-०५, काभ्रेपलान्चोक	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सहेले धारा संरक्षण वाहविसे ९, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पानीचौर लिफ्ट खानेपानी आयोजना, चौतारागढी न.पा. वडा नं. ११, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	वेएलकम अमलटार खानेपानी बलेफि ७	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चिसापानी सिरान नेपाली टोल खानेपानी बलेफि ५	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कोल्दुङ देवि मा वि खानेपानी स्तर उन्नति सुनकोसि गा पा -०६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भक्रमदेवी मा वि खानेपानी मुहान संरक्षण पाचखाल २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लामिडाडा खानेपानी मर्मत कार्य, पाचखाल-४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	अधिकारी टोल - ठकुरी गाँउ लिफ्ट खानेपानी, मण्डनदेउपुर ६	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	विरुवा खानेपानी, मण्डनदेउपुर ९ विरुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भमरकोट खानेपानी योजना	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	झगरे मिलनचोक खानेपानी मुहान संरक्षण रामेछाप-६, रामेछाप	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कोलाति भुम्लु खानेपानी आयोजना	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कइचेल पानीधारा मुल संरक्षण तथा पानी ट्याङ्की निर्माण नमोबुद्ध २ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नाम्दा खोला खा.पा. योजना, बलेफी ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोच्छी ठुलो दुङ्गा खा.पा. योजना, जुगल गा.पा. ४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	छुम्पिर खोला खानेपानी ट्याङ्की निर्माण चौतारासांगाचोकगढी न.पा. १, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	घिमिरेटोल खानेपानी योजना हेलम्बु गा.पा. ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सेतिमाटि खानेपानी योजना हेलम्बु गा.पा. ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चुनाखानी पाटापोरे- सिलिङ्गे-पर्खालचौर खा.पा योजना, पनौती, काभ्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	क्षेमादेवी मावि खानेपानी बा.न.पा-३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	आरनटार आडगे दसमुरे खानेपानी आयोजना मेलम्ची ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चोडपराड डाँडा खेत खानेपानी निर्माण बाह्रबिसे न.पा. वडा नं. ८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ठुलो बांग्थाली खानेपानी खानेपानी योजना,चौरीदेउराली १ ,काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	किटिनी खानेपानी ट्याङ्की निर्माण पनौती १० काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिमपोखरी तामाङगाउँ पुरानो खानेपानी मर्मत धुलिखेल ८ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गैराटोल खानेपानी मर्मत योजना चौरीदेउराली ५ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ठुलो गाउँ गुम्बागाउँ चण्डीगाउँ चण्डीवेशी खानेपानी योजना २,काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गाईखर्क खानेपानी ट्याङ्की र वस्ती संरक्षण बाढबिसे न.पा. वडा नं. ४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ठूलो खोला भुस्लुङ खानेपानी एक घर एक धारा योजना चौतारा साँगाचोकगढी न.पा. वडा नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कुञ्जोक खानेपानी व्यवस्थापन योजना ईन्द्रावती गा.पा. वडा नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बिसापौवा मुहान लिस्ती पाकु टोल खानेपानी मर्मत भोटेकोशी गा.पा. वडा नं. १, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	छयासा खोला काडलावारी खानेपानी योजना भोटेकोशी गा.पा. वडा नं. ४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिम खोला लिप्टिङ्ग खानेपानी योजना चौतारा साँगाचोकगढी न.पा. वडा नं. ८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	साँगाचोकगढी न.पा. वडा नं. ७, खानेपानी आयोजना, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सुवेडी टोल सिन्धुपाल्चोक एकले बेसी खानेपानी मर्मत सुधार बाह्रबिसे न.पा. वडा नं. ८	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खोला खर्क खानेपानी व्यवस्थापन बाह्रबिसे न पा ०२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	माखलो चिम्लिङ (साविक वडा नं. ३) खानेपानी योजना बलेफी गा.पा. वडा नं. ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मैदान टोल खानेपानी योजना त्रिपुरासुन्दरी गा.पा. वडा नं. १, सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थाम खानेपानी अधुरो निर्माण लिसंखुपाखर वडा नं. ५, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	धुसीने खानेपानी योजना सुनकोशी गा.पा. वडा नं. ६, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चिऊरीबोटे खहरे खोला खानेपानी योजना सुनकोशी गा.पा. वडा नं. ४, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	काफलस्वौरा लिफ्टिङ खानेपानी योजना कालिका सुनकोशी गा.पा. वडा नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ठूलोबन्धन पुरानो भगवती मन्दिर छेऊ खानेपानी ट्याङ्की निर्माण लिसंखुपाखर वडा नं. ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खोनपा देखि नर्गासम्म खानेपानी योजना बाह्रबिसे न.पा. वडा नं. १, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नागेडाँडा स्वास्थ्य चौकी वडा कार्यालय खानेपानी योजना बाह्रबिसे न.पा. वडा नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जुगेखोला गुर्दुम काभ्रे खानेपानी योजना बलेफी गा.पा. वडा नं. ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	घट्टे खोला कार्तिके खानेपानी योजना बाह्रबिसे न.पा. वडा नं. ८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	अंधेरीखोला चुल्ठी लिफ्टिङ खानेपानी योजना बाह्रबिसे न.पा. वडा नं. ९, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सारघाङ खानेपानी आयोजना लिसंखु पाखर-२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कन्चनटोल खानेपानी योजना पाँचपोखरी थाङपाल ४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डिहिटोल खानेपानी योजना मेलम्ची न.पा. १, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लकाइने खानेपानी योजना, नमोबुद्ध २ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सेल गाँउ तल्लोटोल ट्याङ्की निर्माण, रोशी ५, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जलबिरे टारी बजार खानेपानी योजना, बलेफी १, सिन्धुपाल्चोक	९,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	काल्ले आडे आरन्टार खानेपानी योजना, मेलम्ची न.पा.-५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नन्दादेवी खानेपानी योजना, बनेपा न.पा.-३, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जुरी भन्ज्याङ पानी ट्याङ्की खानेपानी योजना, बनेपा-३, काभ्रेपलान्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मढकिनी घिमिरे गाउँ खानेपानी योजना, पनौती न.पा.-३, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दमाहा दुङ्गा गुफा चौर खानेपानी योजना, बाह्रविसे न.पा.-८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डुम्रे सीम्ले सोलार लिफ्ट खानेपानी योजना चौतारा साँगाचोकगढी न.पा.-११ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दुब्ले डाँडा खानेपानी ,सुनकोशी ६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सुक्दल खानेपानी त्रिपुरासुनदरी -३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बुढाथोकी डाँडा लिफ्टङ्ग खानेपानी आयोजना, भुम्लु १०	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थलाडाँडा खानेपानी योजना निर्माण, बाह्रविसे ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चाङ्ग्वेल खानेपानी लिफ्टङ्ग आयोजना, तेमाल ५, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लाञ्जोक भगवती खानेपानी पाँचखाल ९. काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	अधेरी खोला बाह्रविसे फाँट सच्चाइ केन्द्र खानेपानी योजना, बाह्रविसे ९, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	होक्से खानेपानी मुल संरक्षण पचखाल ८, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जोरकुवा मुल खानेपानी आयोजना काफल सुवारा भुम्लु १ सापिङ्ग, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	एक घर एक धारा भुम्लु गाउँपालिका स्तरीय वृहत खानेपानी आयोजना, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कुवापानी बस्ती कुवा मुल संरक्षण तथा टूयाङ्की निर्माण नमोबुद्ध ७ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पस्थली खानेपानी आयोजना पनौती १० काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नेपाने खानेपानी मर्मत नमोबुद्ध ९ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	फलाटेधारा खानेपानी योजना नमोबुद्ध १ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मेथिन्नकोट खानेपानी मर्मत नमोबुद्ध ४ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दाम्सिङखोला लामाखोला खानेपानी मर्मत तेमाल ४ काभ्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	टाडीगाउ खानेपानी ट्यांकी निर्माण, चौरीदेउराली ७ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	काफ्ले चिलाउने भित्ता खानेपानी योजना चौरीदेउराली ३ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	हार्गे भङ्गाड खानेपानी आयोजना महाभारत ४ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	साल्मभु होल्का दुप्ले खानेपानी योजना चौरीदेउराली ३ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कात्तिके झोर सिम्पानी खानेपानी योजना, सुनकोशी ४	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	टाँडे बिसौना खानेपानी योजना, बाह्रविसे ९, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	आइतबारे कटुने खोला सिचाइ योजना, सुनकोशी गाउँपालिका , ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भड्किन खानेपानी घिमिरे गाउँ, पनौती-३, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लप्से खाल्टे करते खेत सिचाइ योजना, चौतारा साँगाचोकगढी नपा, १२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थापागाँउ पिपलबोट घोले गाउँ खानेपानी योजना, चौसागढी-८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पोखोटे चिलाउनेटोल हर्राबारी खानेपानी योजना, बारविसे-३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पाल्लेसिम एकले विरौटा खानेपानी योजना, बारविसे न.पा.-८, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डेडिदेवी खानेपानी उपभोक्ता समिति मण्डनदेउपुर ८ काभ्रे मुल संरक्षण तथा पम्प	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डिहितोल खानेपानी योजना मेलम्ची न.पा. १, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रजगाउँ सिँचाई योजना खाडादेवी-४ रामेछाप	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थुम्का खानेपानी आयोजना, कुटुञ्जे, रोशी ७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डालावेशी खानेपानी आयोजना, रोशी ११, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डारदिम एक घर एक धारा खानेपानी आयोजना, लिसंखुपाखर २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गौरा खोला काफ्ले दमरा खानेपानी, चौरीदेउराली -३, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	याङ्बेल खानेपानी,थिल्वार खानेपानी,ठुलोगिम्दी लिफ्ट खानेपानी, गिम्दी तिनधारा खानेपानी, तेमाल-५,काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दारिमबोट, सिक्रे चारासयवेशी खानेपानी, रोशी-७, काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रोशीटार खानेपानी, बेथानचोक-६, काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तल्लो जुडी गाँउ खानेपानी मुल संरक्षण, मण्डनदेउपुर ८, काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भुसुनेटार खानेपानी, नमोबुद्ध-६, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रोल्ला सिरानटोल सुकाउरा खानेपानी, महाभारत-६, काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोपेखोला चारकिल्ला खानेपानी, महाभारत-५, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	काकस्योउ म्हेज लिफ्ट खानेपानी, तेमाल-९, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बालुवा, चरुवा खानेपानी, नमोबुद्ध-३, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	वर्ता पधेरा, गैराथोक, गाँडागुडी कुवा पोखरी, चौतारा साँगाचोकगढी ११, सिन्धुपाल्चोक	१२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कुस्पा खानेपानी आयोजना	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	माथिल्लो थापा गाउँ पानी ट्याङ्की निर्माण, इन्द्रावती ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खरानी खोला माथिल्लो र माझगाँउ मगर टोल खानेपानी, मेलम्ची १०, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तौलीखेत दलित बस्ती अइ डाडा खानेपानी , पाँचपोखरी थाङपाल १, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	छाचोक पधेरा कुवा निर्माण, इन्द्रावती ८, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जम्बोखोला खानेपानी योजना, मेलम्ची ४, सिन्धुपाल्चोक	९,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नरौटे घट्ट खानेपानी योजना, बनेपा ३, काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सानो बांग्थाली खानेपानी योजना,चौरीदेउराली १ ,काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	हुर्केखोला खानेपानी आयोजना,चौरीदेउराली ८ ,काभ्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	अखरे भालुखोला मादन कुडारि खानेपानी योजना ,चौरिदेउरालि ७, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भूमेस्थान खानेपानी लिफ्टिड तथा ट्याङ्की निर्माण लिसंखुपाखर गा.पा. वडा नं. ७ ठूलोपाखर, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	छयासा गड्डु गाटु खानेपानी योजना त्रिपुरासुन्दरी गापा २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जीतपुर लेक खानेपानी लिफ्ट खानेपानी योजना, चौतारा साँगाजोक गढी ९ सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जेवाने झहरेमुल सूर्यकोट खानेपानी ईन्द्रावती गा.पा. वडा नं. ५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जोर पिपल गैरि गाउ खानेपानी योजना, इन्द्रवाती १० सिन्धुपाञ्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जौडाडा नेपाली टोल खानेपानी निर्माण, इन्द्रवाती २ सिन्धुपाञ्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ठोस्टेघारी काभ्रे बसेरी बगर बृहत खानेपानी निर्माण बाह्रबिसे २, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ढोटार खानेपानी आयोजना, इन्द्रवाती १२ सिन्धुपाञ्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थाम जेठल खानेपानि योजना लिशंखुपाखर गाँउपालिका ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नालु खर्क दुंगे मानेगैरा घोष्टेघ्याङ्ग खानेपानी आयोजना, हेलम्बु ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नेदिङ मुहान खानेपानी आयोजना हेलम्बू १, २ र ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बगाम - छुगाम खानेपानी योजना भोटेकोशी १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भिमतार खानेपानी योजना, चौतारा साँगाचोकगढि सिन्धुपाल्चोक न।पा। (११	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मेलम्ची २ एक घर एक धारा खानेपानी आयोजना, मेलम्ची २ सिन्धुपाल्चोक	१३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोलमे लिफ्ट खानेपानी आयोजना, इन्द्रावती १ सिन्धुपाल्चोक	३३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लामोसाँघु बजार खानेपानी योजना, बलेफी गा.पा. ८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	साविक वडा नं. ३ खानेपानी योजना पाँचपोखरी थाङ्पालघाप गा.पा. वडा नं. ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	हिले सिमपोखरी खानेपानी योजना त्रिपुरासुन्दरी ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	होल्चे चौतारा बृहत खानेपानी विस्तार योजना, चौतारा सिन्धुपाल्चोक साँगाचोकगढी १,५,६,७,९	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कमिखेत खानेपानी, चौतारा ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तार्केछ्याङ खानेपानी योजना, हेलम्बु १ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दलितटोल बैदरटोल नेपालीटोल सरस्वतिटोल खानेपानी आयोजना, हेलम्बु ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रातेमाटो जौखोरिया खानेपानी आयोजना, मेलम्ची १० सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गुङ्गटोल अन्तर टोल खानेपानी सिंचाई तेमाल गा पा ८ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थकनी बृहत खानेपानी योजना, मेलम्ची ४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गुमाटी मजुवा सलम्बु खानेपानी योजना चौरी देउराली ४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चिम्लिङ बेसी खानेपानी आयोजना बलेफी	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	आपतकालिन खानेपानी आयोजनाको मर्मत सुधार तथा विस्तार	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चापबोटे बिज्ञेल डिपवोरिङ्ग खानेपानी योजना बलेफि बलेफि गाँउपालिका ५,	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गुम्बुछुमी मुले, पाटीगाउँ, केसीगाउँ, कलेसा, सिंगथान, भेडिचौर खानेपानी योजना, ईन्द्रावती गा.पा. वडा नं. ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बाहुनटार कमलटार आँपटारी गुप्तेश्वरी खानेपानी योजना, इन्द्रावती ७, १२ सि.पा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दाप्चा काशिखण्ड बृहत खानेपानी योजना नमोबुद्ध ७ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	एक घर एक धारा खानेपानी योजना (गुम्बा गाउँ, ठुलोगाउँ, चण्डिगाउँ, चण्डिबेसि) रोशी २ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	काफ्लेको दह नेपाल डिहि, नमोबुद्ध ३ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	काभ्रे भन्ज्याङ-पानिङथांकी डिपवोरिङ योजना, धुलिखेल ९ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कामीटोल लिफ्ट खानेपानी योजना तेमाल गा पा ८ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खत्री गाउँ खानेपानी डिप वोरिङ बनेपा न पा ६ काभ्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खाक्स लिफ्टिड खानेपानी योजना, नमोबुद्ध ६ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गुरमसाने शिशाखानी खानेपानी तथा सरसफाई योजना रोशी ५ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ध्याङखोला ठुलागाउँ देउराली खानेपानी बनेपा न.पा. १२ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चाखोला टारिखेत माझिबस्ति खानेपानी योजना भुम्लु १० काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चामखर खा.पा.बोरिङ आयोजना पनौती ४ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चौवास खानेपानी लिफ्टिड, भुम्लु ४ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जुगेपानी काताचें खानेपानी योजना, रोशी ११, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	टासि चुक्लाखाङ खानेपानी योजना रोशी ११ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पेरो घिसिङ टोल लिफ्टिड खानेपानी, रोशी ५, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कोलगैरा मुहान क्षमादेवी टोल खानेपानी योजना, बाह्रबिसे ४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बाघमारा खानेपानी योजना, नमोबुद्ध ९ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बृहत भैंसेडोल आहाले जुरे सौरे भाङटार चिब्रे डाङगाउ सिरुटार लाप्चे सिरान खानेपानी योजना ३,४२५ खानीखोला काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भदौरे छाप फेद्वार मुकुटार सिहाले, बुकुलटार, फलांगे बृहत खानेपानी योजना रोशी ३ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भालु खर्क खानेपानी योजना नमोबुद्ध ११ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भुते नवापुर केराबारी घुम्ती महाकाल बृहत खानेपानी आयोजना खानीखोला गा पा ७ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मोठ खा.पा. आयोजना पनौती ८ र ३ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रोशी औद्योगिक ग्राम र कालढुंगा बजार व्यवस्थित खानेपानी योजना रोशी ११ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	शिखरपुर, मगरसालु खानेपानी योजना रोशी १२ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिङगटी लिफ्ट खानेपानी व्यवस्थापन तेमाल ६ काभ्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिन्कीलेक लिफ्ट खानेपानी निर्माण रोशी ६ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सुन्धान वृहत खानेपानी आयोजना निर्माण पनौती ९ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोरखनाथ बस्नेत टोल खानेपानी योजना पनौती न पा ६काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कोटगाउँ खानेपानी र कार्की सिम खानेपानी योजना, सिन्धुपाल्चोक योजना मेलम्ची (५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गट्टिखेल खानेपानी योजना,बनेपा ५ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बिसिदेउटार खानेपानी ईन्द्रावती-११,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कटरबोट टोल खानेपानी ट्यांकी निर्माण ,नमोबुद्ध २,काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	घोप्टेखोला मुहान बाँसपुर भ्याकुरे वृहत खानेपानी आयोजना, खानीखोला ६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	फुस्रे मुहान सानो सिरुवारी खानेपानी आयोजना , चौतारा १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	हर्कपुर बर्खेखोला ढाँडापाखा खानेपानी योजना, रोशी १२	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गम्बुखोला लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना, चौरीदेउराली ९	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिलफुङपा पालुघाट लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना, तिमाल ९	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चकमके डबली खानेपानी, महाभारत ८	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मदनवास भडगाला खानेपानी आयोजना, वेथानचोक ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिस्नेरी खानेपानी पुनस्थापना आयोजना, पनौती ११	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दोलालघाट माझीगाउँ खानेपानी आयोजना, भुम्लु ८	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दमालीधारा आम्बोटे खानेपानी आयोजना, भुम्लु २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रैथाने घ्याङ खानेपानी आयोजना, हेलम्बु ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जुगल खानेपानी सुकुपेरे मुहान इन्टेक ट्यांकी निर्माण, जुगल ३	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	छयासा भुमराड पाडाटोल खानेपानी आयोजना, त्रिपुरासुन्दरी २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	संहेले धारा संरक्षण तथा व्यवस्थापन, बाह्रविसे ९, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पानीचौर लिफ्ट खानेपानी आयोजना, चौतारा ११	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	न्यारदिम खानेपानी आयोजना, लिसंखुपाखर २, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तेमाल ढ लिफ्ट अधूरो खानेपानी आयोजना, तेमाल ढ काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चौरबेसी खानेपानी योजना, मण्डनदेउपुर ९, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जलबिरे टारी बजार खानेपानी आयोजना, बलेफी १, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ढिकुरे खानेपानी आयोजना, बनेपा ३, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दरिमबोट सिक्कि चारसयबेंसी खानेपानी आयोजना, रोशी ७, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोदर गाउँ खानेपानी योजना, नमोबुद्ध न.पा.-९, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भण्डारीगाउँ खानेपानी आयोजना सुधार, पनौती ९, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	फलाटे धारा खानेपानी पाइपलाईन विस्तार, नमोबुद्ध १, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कटतुम खानेपानी आयोजना, चौरीदेउराली ८, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ऐतिहासिक दक्षिणधारा ढुङ्गेधारा पुर्ननिर्माण लिसंखुपाखर २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बालगाऊ खानेपानी तथा सरसफाई योजना, बनेपा न.पा.-१, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कट्टुम खानेपानी आयोजना, चौरीदेउराली ८, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भैसे माझिगाउँ खानेपानी आयोजना, चौतारा ९	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सुक्दल खोला काफ्ले मुहान देखि निगाले हुँदै पात्ले टोल सम्म खानेपानी आयोजना	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गार्सु खानेपानी चौतारा सांगाचोकगढी -९, सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	अधिकारिटर मजुवा खानेपानी योजना इन्द्रावती गा.पा-११ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बराम्ची बृहत खानेपानी जुगल, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	हिलेको मुहानदेखि खाजीलुङ खानेपानी त्रिपुरासुन्दरी-३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	छाङ्गाम खानेपानी पाँचपोखरी थाङपाल-१, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थाङपालघाप खानेपानी योजना पाँचपोखरी थाङपाल-६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिम्ले खानेपानी योजना बलेफी-१, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जुकेखोला सिम्पानीचौर खानेपानी मेलम्ची-२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गुठले खानेपानी लिसंखुपाखर-१, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मुलखर्कचाँप मुहान शिलदुङ्गा खानेपानी योजना लिसंखुपाखर-५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पेटकु खानेपानी योजना लिसंखुपाखर-६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सेर्माथाङ तहोडासा डाकु छिमीगाउँ श्रुगेन्चे खानेपानी हेलम्बु-२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बलडाँडा भुते खानेपानी योजना खानिखोला-१, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थाक्ले पकुचा ठकुरीगाउँ खानेपानी शुद्धीकरण धुलिखेल-८, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	माथिल्लो राजबास खानेपानी रोशी-९, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कठेरी खानेपानी योजना ईन्द्रावती-५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डाँडागाउँ, देउजा गाउँ, किम्बे, खनियावापको लागि खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, बाह्रबिसे -७, डाँडागाउँ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बुबुले ररयले खानेपानी योजना मेलम्ची-९, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	साँगा खानेपानी योजना, बनेपा १३, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थार्सा तल्लोटोल खानेपानी योजना, पाँचपोखरी थाङपाल-३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गैरीटोल खानेपानी योजना, मेलम्ची ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नमोबुद्ध बृहत खानेपानी योजना, नमोबुद्ध न.पा., काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	फाईसिंगडाँडा खानेपानी योजना तेमाल-४, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खार्ता ठाडोखोला महाभारत खार्पाचोक खानेपानी रोशी-८, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रोशी खोला टोड्के टुङगेटार लिफ्ट खानेपानी तेमाल-९, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	साल्मे खानेपानी योजना मेलम्ची-४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	घुम्ने खोला मेलचौर लिफ्ट खानेपानी चौतारा सागाचोकगढी - ७ , सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दनुवार गाउँ खानेपानी योजना मेलम्ची १३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोगनेमुल हुँदै गुल्मेधर खानेपानी आयोजना पांचपोखरी-६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	देउराली खानेपानी योजना माझीगाँउ मेनपा-१३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	पञ्चकन्या १ बृहत खानेपानि, पञ्चकन्या - १, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	विचकुलो कालिकास्थान भदौरे लिफ्ट खानेपानी सूर्यगढी गापा -४, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	विमिरे खोला मुहान गरी तल्लो कुवापानी डाडाखर्क खानेपानी मर्मत, सूर्यगढी - २, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ध्याले खोला दुङ्गे छाप लिफ्ट खानेपानी योजना, म न पा, रामेछाप	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	च्यानडाँडा नेवार टोल खानेपानी ट्यांकी निर्माण, मन्थली ५, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लारांग सुगारे खानेपानी आयोजना मर्मत, दुधौली ७, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दमारफेदी बाट चियाबारी खानेपानी आयोजना, कमलामाई २, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	थामचौर खानेपानी आयोजना, दोरम्बा शैलुंग ३, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बाबियाखर्क खानेपानी आयोजना, रामेछाप न.पा , रामेछाप	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	छरछरेखानेपानी आयोजना, तिनपाटन-६, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खाडादेवी मन्दिर परिसरमस खानेपानी योजना, खाडादेवी गा.पा.६, ७, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भुमथान खानेपानी टयाङ्की निर्माण, खाँडादेवी ९ पिन्खुरी, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ब्रह्माविष्णु रिष्टे खानेपानी मर्मत, दोरम्बा शैलुङ ६, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भिरडाँडा काराडमाराङ धाराखोला पिडालुबारी खा.पा. निर्माण, दोरम्बा शैलुङ २, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	नेपाने वस्ती खानेपानी, मन्थली न.पा.१३ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सुन्वा डाँडा खानेपानी योजना घ्याङ्लेख गापा ४, सिन्धुली	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मैनाटार खानेपानी योजना हरिहरपुरगढी ५, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ढलीढुङ्गा खानेपानी योजना , दोरम्बा शैलुङ्ग ३ , रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	घ्याङलेडाडा ढुङ्गेछाप लिफ्ट खानेपानी आयोजना, मन्थली-४, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कालिमाटी धारापानी रजौई खानेपानी योजना , मन्थली १२, रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	घट्टेखोला ज्यामिरे खानेपानी योजना , मन्थली १०, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिम्पानी खानेपानी ट्याकी पुननिर्माण, मन्थली ६, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भ्यागुरेपारि खानेपानी ट्याकी निर्माण, मन्थली ५, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	हैवारवेसी थुम्का लिफ्ट खानेपानी आयोजना गोलान्जोर ६ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	एक घर एक धारा खानेपानी आयोजना स्वल्पाठाना फिक्कल ५ सिन्धुली	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	काफलचुरी खानेपानी आयोजना फिक्कल ५ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	निपाने डिपबोरिङ्ग खानेपानी मर्मत, दुधौली नपा ३	७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लभा हर्षाही दलितटोल खानेपानी योजना मर्मत दुधौली नपा ६	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तामाकोशी नदि नियन्त्रण ठुलोढुंगा बाँसथान ,मन्थली न.पा.१३	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	साण्णु बृहत खानेपानी योजना, उमाकुण्ड ३, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ब्रह्माविष्णु रिण्टे खानेपानी दोरम्बा शैलुङ्ग ६, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दुधौली बृहत खानेपानी आयोजना, दुधौली ४, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गाइखुरा समुदायिक लिफ्ट खानेपानी आयोजना, मन्थली ८ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गत आ. व.मा संचालित भै चालु आवमा छुटेका सम्पन्न हुने आयोजनाहरु	४८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ढिकुरी मन्दिरमा इनार निर्माण र संसारी डाँडामा ट्याङ्की निर्माण मन्थली न.पा.-७, रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जैसीपैधरो डाँडागाउँ खानेपानी मन्थली-३,रामेछाप	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बल्लो रामपुर जोगि टोल डिप बोरिङ कमलामाई न पा ७ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	साखाजोर खानेपानी मर्मत कमलामाई न पा ५ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सुंगुरे खानेपानी आयोजना, गोलजोर ६, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सुम्नाम वेसी वाक्सु कमर डाडाँ लिफ्ट खानेपानी योजना फिक्कल —२	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अधेरी लिफ्ट खानेपानी योजना, हरिहरपुरगढी ७ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तिनकन्या खानेपानी योजना गोलन्जोर-४, धापचौकी, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कुडुले, ज्यामिरे,खट्टार, साडवाले बृहत खानेपानि योजना कमलामाई-४,सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मुइयादेवी टोल खानेपानी योजना कमलामाई-५,सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बलेनी तिल्केटार खानेपानी योजना गोलन्जोर-६,सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गिनचौर खानेपानि योजना फिक्कल-३,सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	एर्माखुखोला डाँडाखर्क बारमोस प्रिति खानेपानी उमाकुण्ड-५,रामेछाप	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मजुवा डाप्के खानेपानी खाँडादेवी-८,रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	थापागाउँ खानेपानी दोरम्बा शैलुङ-१,रामेछाप	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भुतदह साँधुकोमुख, लक्ष्मिबास, कामीडाँडा खानेपानी रामेछाप-३,रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टेकावास लडेडाडा खा.पा. योजना क.न.पा. १२ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कामाखोला बेथान खानेपानी सुनापती-४,रामेछाप	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	केउरिनी खानेपानी योजना, हरिहरपुरगढी ३, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	झुवाडे लिफ्ट खानेपानी योजना, हरिहरपुरगढी २, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बेसीबारि उत्तिसघारि लिफ्ट खा.पा. योजना सुनापति-२,रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बृहद कुमाले जोम्सा खोला सामुदायिक लिफ्ट खा.पा. योजना सुनापति-३,रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भोर्लेनी भुसुने खानेपानी आयोजना सुनकोशी-४,सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ठुलडाँडा खानेपानी आयोजना कमलामाई-८,सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ओखेनी सामुदायिक खा.पा. तथा स.स. मु साउने पल्लो खोला रामेछाप न.पा. ६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिस्नेरी तल्लो बाम्ती खानेपानी आयोजना, उमाकुण्ड-२, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	आपतकालिन खानेपानी योजना मर्मत सुधार (सिन्धुली जिल्ला)	१२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	आपतकालिन खानेपानी योजना मर्मत सुधार (रामेछाप जिल्ला)	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चमेलीटोल खानेपानी आयोजना, दु. न पा-६, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तल्लो पत्रिगा खानेपानी योजना दुधौली -११ , सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गाईखुरा लिफ्ट सामुदायिक खानेपानि योजना मन्थली न.पा.-८, रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ऐरामवास-भालुखोप-मानडाडा खा.पा.यो. लिखु तामाकोशी गा.पा.-५, रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लक्ष्मी डाडाँ खानेपानी मर्मत सुनकोशी गा पा ४ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तल्लो ओर्वाड खानेपानी योजना,वेनिघाट रोराङ-३ धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	एक घर एक धारा खानेपानी आयोजना डाँडागाउँ गलिङ्ग ३ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भोट डाँडा खानेपानी मर्मत तथा संरक्षण योजना धुनिवेशी-३ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छतुने खानेपानी योजना, निलकण्ठ-१४, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चिसापानी खानेपानी योजना ज्वालामुखी ४ धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	परक्यम खानेपानी निर्माण, रुवीभ्यानी गा पा ५	११,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	केउरेनी खानेपानी योजना लायगाउ, त्रीपुरासुन्दी गा पा ५	११,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अक्थलि थोत्र्युङ खानेपानी, खनियाबाँस गा पा २	११,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	थोक्युङ कुरी खानेपानी, खनियबास गा पा ३ धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिखाडा गाउ खानेपानी आयोजना,धुनिवेशी १, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भुलभुले महन्तगाँउ खा.पा.पाईपलाईन र ट्याङ्की निर्माण, धुनीवेशी २, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिगड गङ्गलेप खानेपानी , खनियाबास ग.पा-०३, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गरमछाप खानेपानी आयोजना,सिद्धलेक गा पा २ धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	केउरेनी खानेपानी योजना,गजुरी गा.पा.१,धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रोवाड खानेपानी आयोजना,वेनिघाट रोराङ गा पा-९, धादिङ	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	किटिनी खानेपानी आयोजना गल्छी ४ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सविक ५ नं. ओडा खानेपानी, थाक्रे गा पा ३ धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मजुवा खानेपानी योजना (सोलार लिफ्टीड सहित मर्मत), सिध्दलेक २, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चण्डेश्वरी ढकालखोला खानेपानी आयोजना, धुनिवेंसी ५, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	डाँडागाउँ खानेपानी आयोजना, गल्छी ३, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भोटडाँडा खानेपानी मर्मत तथा सुधार, धुनिवेंसी ३, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अधेरीखोला डाँडागाउँ काउलेडाँडा लिफ्ट खानेपानी, ज्वालामुखी ६, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ठुलोखोला छायाँगडा धरमटारी खा.पा ,त्रिपुरासुन्दरी ६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पिपलछाप बोथेपानी जर्जमटोल खा.पा ,निलकण्ठ ७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अरुण खोला बित्तवेंसी बृहत खा.पा,निलकण्ठ ८	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	झगडे खानेपानी आयोजना, निलकण्ठ-९	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	घडघडे स्यदुल ग्रसिवास लिफ्ट खा.पा,बेनिघाट -९	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भोटेनी लिफ्टिंग खा.पा,नेत्रावती ४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	जुगेधारा जुरेथुम खानेपानी आयोजना, निलकण्ठ-२	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सेतो पहरा खड्का गाँउ खानेपानी आयोजना थाक्रे-८ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	स्यादुल खानेपानी योजना बेनिघाट रोराङ्ग ६,बेनिघाट रोराङ्ग ६ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मलाते छाडखोला पैयावोटे डिप बोरीड खा.पा.यो. लिखु तामाकोशी गा.पा.-५, रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	उमाकुण्डा बृहद खानेपानी योजना उमाकुण्ड गा पा ४ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिप्रिड गल्लेटो मानपुर खानेपानी योजना सुनापति गा.पा.-२, रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लप्सेखोला हुँदै लम्सार बस्तिपुर लाम्पान डाँडा पथेरो खोला कीदे थुम्का खानेपानी योजना, तीनपाटन गा.पा.-११, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ढुंगेडाँडा खानेपानी योजना, गोलजोर ७, सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खर्क विसौना मुल डाँडा पोखरी खानेपानी योजना, फिक्कल १, सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	माथिल्लो पचरंग खानेपानी योजना, तिनपाटन १०, सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सुकाचुरी खानेपानी योजना, घ्याङलेख १, सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	करजङ्ग खानेपानी योजना मन्थली,मन्थली नगरपालिका वडा न १४ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	छपालिक खानेपानी योजना मन्थली,मन्थली नगरपालिका वडा न १४ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खनियापानी खानेपानी आयोजना, सुनापति-५, खनियापानी, रामेछाप	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दङ्गेली खानेपानी योजना, तिनपाटन गा.पा -१०, बाडरिड, सिन्धुली	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बोझेखोला मुहान जर्वापानी टोल खानेपानी आयोजना क.न.पा. ५/६ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गैयाथान झिंगामली चन्डीथान ढल स्तरोन्नती , उमाकुण्ड, ४, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	६० घरे दलित बस्ती खानेपानी आयोजना,उमाकुण्ड-४, रामेछाप	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	काभ्रेवोटे खोकरखोला भाङ्गुत्तुङ र जामुने खानेपानी योजना, मन्थली नगरपालिका , १४, रामेछाम	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	निलकण्ठ नगरपालिका, वडा नं. ११, धादिङ्ग स्थित ज्यामुङ्ग(जुँडी) खानेपानी मुहान मर्मत सम्भार	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कोकर खोला समुद्र सिचाइ योजना, मन्थली नगरपालिका , १४, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	काभ्रेबोटे खोकरखोला भाङ्गलुङ्ग र जामुने खानेपानी योजना, मन्थली नपा, १४, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ऐसेलु घारी खानेपानी योजना सुनापाती ४ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बेसेरी तामाङगाउ खानेपानी योजना नमोबुद्ध १० काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५६	थानीबास खानेपानी योजना, खनियाबास ४ धादिङ्ग	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५६	खनियाबास गा.पा. वृहत खा.पा. योजना, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५६	गंगा जमुना गा.पा. वृहत खा.पा. योजना, गंगा जमुना गा.पा. धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५६	गरगारे खानेपानी योजना , त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका, ४, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५६	डुम्ला खानेपानी योजना , खनियाबास गाउँपालिका , ५, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५६	केराखोला पतेनी खानेपानी आयोजना, नीलकण्ठ नगरपालिका ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५६	केराखोला पतेनी खानेपानी आयोजना, नीलकण्ठ नगरपालिका ५ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५६	प्रजागाँउ खानेपानी जवाङ्ग बेनिघाट १० धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५६	कोसराङ्ग क्यामरा ढाप खानेपानी बनेनिघाट रोराङ्ग १० धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बढारे, जितपुर डाडा खानेपानी नया निर्माण हरिहरपुरगढि १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मधुगंगा खानेपानी आयोजना निर्माण दु न पा २ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	मेकेखोला मुहान खानेपानी निर्माण करेजुङ, दुन्धेधर - ६, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चारघरे, कालापानी खानेपानी योजना, दुधौली ३, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	च्याउकोट सिद्धबाबा मन्दिर खानेपानी आयोजना, कमलामाई ४, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तामाकोशी कुनौरी लिफ्ट खानेपानी आयोजना, मन्थली ६, रामेछाप	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कुसुमबोट खानेपानी आयोजना, कमलामाई १३, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टयांगटयांग खोला रुपाकोट गाउँ खानेपानी, सुनकोशी ७, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अदिलिङ कुशेस्वर महादेव मन्दिर खा.पा.आ., सुनकोशी गा.पा. १, दुम्जा, सिन्धुली	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	हैवाटार लिफ्ट खा.पा.आ., गोलंजोर ६, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	आपडाँडा सिन्दु सामुदायिक खानेपानी पूर्वधार निर्माण, दुधौली ९, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	साँधी तेस्रोपाखा गैरी पातले धन्कीडाडा उपलथोक लिफ्ट खानेपानी आयोजना, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बृहत खानेपानी आयोजना, मरिण १, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	छतीउने साफटार खानेपानी योजना, लिखुटामाकोशी ६, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अँधेरीगैरी सल्ले हुँदै केराबारी खानेपानी योजना, घ्याङ्गलेक २, सिन्धुली	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कामा खोला भलायखर्क खा.पा. योजना, सुनापती ३, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खमारे खानेपानी निर्माण (अधुरो कार्य), दुधौली १, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तल्लो भलुवाही अधुरो खानेपानी योजना, दुधौली २, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	त्रिषीखोला कब्रेबारीटोल खानेपानी, कमलामाई १, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	घगेरी चौरी वि.क टोल खानेपानी योजना, दुधौली ८, सिन्धुली	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टाहार शान्त खोला सामुदायिक लिफ्ट खानेपानी योजना, रामेछाप ९, रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धोवी सातभाई टोल खानेपानी योजना, लिखुतामाकोशी ७, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	झुगा जाँते खानेपानी योजना, तिनपाटन १, सिन्धुली	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मस्लो सिलामे लिफ्ट खानेपानी योजना, कमलामाई ५, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	हैवार लिफ्ट खानेपानी योजना, गोलजोर ६- सिन्धुली	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जाँतेझुंगा खानेपानी, चिसापानी, तीनपाटन १, सिन्धुली	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	शाखामाडी डाँडाटोल लिफ्ट खानेपानी, तीनपाटन २, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भुवनेश्वरी खा.पा.आ., सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	डिहिटार, लोकटार, घुमाउनेटार बृहत खा.पा.आ., दुम्जा, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सालिमेखोला गुंरासे खा.पा.आ., रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	महादेवस्थान खा.पा.आ., सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पिप्ले खजुरे लिफ्ट खा.पा.आ. मन्थली, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सांगवाले हायुटार खानेपानी आयोजना, कमलामाई ५, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लिखु ढिकुरा सोह्रभगवती तीनवसेली लिफ्ट खानेपानी आयोजना, रामेछाप ४, रामेछाप	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	साउनेटोल सुर्केधारा खानेपानी योजना, खाँडादेवी ८, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खैरसाल ठूलिदमार बृहत खानेपानी आयोजना, मरिण गा.पा ४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गागल भदौरे खानेपानी आयोजना, खाँडादेवी ८	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दिमिखओला लिफ्ट खानेपानी आयोजना, दिमी	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	नवुघाट तल्लोवेतीनी लिफ्ट खानेपानी आयोजना मन्थली ६,रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कुडहर खानेपानी आयोजना, मन्थली १ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	फुलासी तामाकोशी खानेपानी आयोजना, मन्थली न.पा. रामेछाप	६०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कालिके लिफ्ट भंगेरी खानेपानी आयोजना, रामेछाप न.पा. रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खिमि वजार खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिद्धेश्वर खानेपानी आयोजना, कमलामाई न.पा. सिन्धुली	६०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मैनिगाँउ तथा धनसरी खानेपानी आयोजना, सिन्धुली, दुधौली ११, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अर्चले मानेडाँडा लिफ्ट खानेपानी आयोजना	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दुधौली बृहत खानेपानी आयोजना	६०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भुकुने खत्रीटार खा.पा., तीनपाटन गा.पा. १, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	फिकल ४ खाइसाङ्ग लिफ्ट खानेपानी, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	थत्री मंगलपुर खानेपानी, दनुवारीटोल, दु.न.पा. १०, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धुइसिङ खोला रुपाकोट खानेपानी योजना, सुनापति ५, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सुनखानी मुहान खा.पा., क.न.पा. १४, सिन्धुली	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	रुचानी खा.पा., क.न.पा. १३, सिन्धुली	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	श्री प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र खा.पा.आ. आकाशे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गोठपानी लिफ्ट खा.पा.यो. रामेछाप न.पा. १ गोठगाँउ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खर्सु बथान खा.पा.आ. दोरम्बा ४	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लुतेखोला दोभान खा.पा.आ. फर्पु	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ठूलीमदौ लिफ्ट खा.पा.आ. मन्थली न.पा ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मरघट्टी खा.पा.आ. दुधौली न.पा. वडा नं. ११	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	रजबास खा.पा.आ. दुधौली न.पा. वडा नं. ११	५५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चिसापानी झोरा खा.पा.आ., कमलामाई न.पा. ५	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिंहपुरी तिनचोके खा.पा.आ. गैराथोक मन्थली न.पा. ४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पलाती खोला देखि वेताली रैकर डाडागाउँसम्म खानेपानी योजना गोकुलगंगा ४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गडवारी खानेपानी योजना, मन्थली-१	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सालिने खोला मुहान हुँदै किटिपा लप्सीवोट पौवा खा पा आ दोरम्बा	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	६० घर दलित वस्ती खापायो उमाकुण्ड गापा ४ दमाइ गाउँ चण्डीथान रामेछाप	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बुदुना खोला खानेपानी योजना कमलामाई न पा १२ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अँघेरी खानेपानी आयोजना कनपा, ५ सिलामे पुननिर्माण	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	परशुङ खोरिया — दाउन्ने— कल्लेरी खानेपानी योजना, दोरम्बा शैलुङ ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पहरी गाउँ खानेपानी म.न.पा ५ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	प्यासील खोला सामुदायिक लिफ्ट खानेपानी, सुनापति ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बालुवा खानेपानी योजना, गोकुलगंगा १, चुचुरे रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बेथान डहु खानेपानी योजना मर्मत, सुनापती ४ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भालुखोप खा.पा आयोजना लिखु तामाकोशी ५ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भिरगाउ, कोटेगाउ, कलेरिकोटगाउ खानेपानी आयोजना लिखु ४ रामेछाप	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	महादेव खोला पोडीटार खानेपानी योजना, दोरम्बा शैलुंग ७ रामेछाप	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	रङ्गीखोला मुहान हुँदै फन्ज्याङ कालिमराङ— निगलपानी खानेपानी योजना, खाँडादेवी २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लाछाटोल पानीट्याङ्की निर्माण सुनापति -४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सापमारे लिफ्ट खानेपानी योजना ट्याङ्की निर्माण, मन्थली १ रामेछाप	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिस्नेरी खोला देखि देउराली डाडा सम्म लिफ्ट खानेपानी आयोजना, मन्थली १०, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भन्डारी खोला आर्मी धारा सालु खोला मतनवास खानेपानी आयोजना सुनकोसी गा पा ७ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	इनारपानी टोल खानेपानी योजना मर्म कमलामाई नपा ९	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धोबी खोला खानेपानी योजना, दोरम्बा शैलुंग २, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कुशेश्वर खानेपानी लिफ्ट योजना सुनकोशी —१	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खनिर्याँखर्क लिफ्ट खानेपानी योजना गोलन्जोर—५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	रवाङ्गोला मल्लगाउ लिफ्ट खानेपानी योजना, कमलामाई नपा ४ सिन्धुली	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चन्दनपुर निमाने हर्साई बृहत खानेपानी आयोजना कमलामाई नपा १४ दुधौली नपा ३६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चिसापानी टोकरटोल मगरटोल घुम्टिटोल खानेपानी आयोजना — मरिण ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चुनियाखोला — गैरिगाउ आहाल चौर थामिगाउ खानेपानी योजना — मरिण ७	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टूलागाउँ खानेपानी आयोजना, गोलजोर ७, , सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	डाँडा धुम्की ,पात्ले आघावाटे साधी खानेपानी आयोजना सुनकोसी १/२ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ढकालगाउ खानेपानी आयोजना कमलामाई ३ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	थलिया मुहान हुदै साविक ५,४,६ बृहत खानेपानी योजना दुनपा १२	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दुजुङ मैभले खानेपानी योजना कमलामाई न पा २ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पल्लो रामपुर एक पाखे खानेपानी आयोजना कमला न पा ७ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पाटी परान डिप बोरिङ कमलामाई न पा ८ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	निगुरे मसिरे बारपैले खानेपानी योजना, दोरम्बा शैलुंग ३, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धुस्कोट रातो छांगा— थानसिं खानेपानी योजना, खाँडादेवी ७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	थामी टोल खानेपानी मर्मत तथा सुधार, दुधौली ७, सिन्धुली	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	केन्द्रीय खानेपानी योजना मर्मत, खाँडादेवी १ रामेछाप	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सुनापति गाउँपालिका बृहत खानेपानी आयोजना, सुनापति-१, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तामाकोशी नागिला लिफ्ट खानेपानी आयोजना, मन्थली ११, रामेछाप	५६,४०
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	उम्जेटोल खानेपानी आयोजना, सुनापति ३, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	माथिल्लो टोल, भण्डेटार, नैराटोल, भुमथान खा.पा.आ., दोरम्बा शैलुङ्ग-४, गौधारा, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	माथिल्लो रानीबास खानेपानी सुधारविस्तार, कमलामाई १३, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चौराही खानेपानी आयोजना, कमलामाई १, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ताराङ्गखोला दिमी खानेपानी आयोजना, सुनापती २, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गडौली टूलीटार खा पा आ, कमलामाई-७, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दाहालगाउँ टेकानपुर खा पा आ मन्थली पाइप लाईन विस्तार, मन्थली २, रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बाघखोल कालो चौतारा खोलखर्च सुदृढ खानेपानी, गोकुलगंगा ३ रामेछाप	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ईन्सिन गाउँ लिफ्ट खानेपानी आयोजना मन्थली न पा ६ भलुवाजोर, रामेछाप	६०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	एक्लेमाने भूमेथान लामाटोल मन्थली न पा १३ फुलासी रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कामाखोला अन्तरेवेसी लिफ्ट खानेपानी, सुनापाती ३, रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खहरे गाउँ खाने पानी योजना, गोकुलगंगा, १, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धारापानी कमलाबारी रुद्र टोल लिफ्ट खानेपानी रा.न.पा ३ सागुटार	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खाल्टे खानेपानी आयोजना, लिखतामाकोशि ६, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खोरेपानी कल्लेरी दाउन्ने खानेपानी योजना, दोरम्बा शैलुङ ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गाग्रनी आरुगाउँ टाढक खानेपानी योजना खाँडादेवी गा पा ८, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गेल् लिफ्ट खानेपानी योजना, मन्थली १२, रामेछाप	७०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चिलाउने खानेपानी योजना लिखु तामाकोशी गा पा ३, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चौरिखोला, धरापानी लिफ्ट खानेपानी आयोजना, सुनापती १०, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चौरिखोला, भदौरे लिफ्ट खानेपानी आयोजना, सुनापती १०, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चौरवारी धारेखोला खानेपानी योजना, खाँडादेवी ६ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टुट्खेल लट्टेखरी महादेव पानी मुहान देखि बुदाबास खानेपानी लिफ्ट आयोजना गोकुलगंगा गा.पा ६ फर्पु रामेछाप	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टुनी खोला दुरागाउँ खानेपानी योजना लिखु तामाकोशी ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ठयाङरे पाल्ते खानेपानी योजना, दोरम्बा शैलुंग ४, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दुदुलेपुच्छर (ढाडखर्क मथ्लोटोल, खानेपानी आयोजना, गोकुलगंगा ६, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दोभान महादेवटार खा पा योजना, मन्थली १०, चनखु	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खाल्टे खानेपानी आयोजना, नीलकण्ठ-५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धारापानी सिद्धलेख खानेपानी आयोजना, सिद्धलेख गाउँपालिका -५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	खानेपानी मूल तथा धारा व्यवस्थापन, ठुलोभान्खु, गोसाईकुण्ड ५, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	नप्पशयोड तिम्डियुवा छोटोडमाड खानेपानी आयोजना,म्यागड गाउँपालिका ,६, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	ढकाल टोल, गैरा टोल, च्यान डाँडा टोल मा वि खहरे टोल खानेपानी, बेलकोटगढी १, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	टुली पधेरो लिफ्ट ६० घरलाइ खानेपानी योजना, विदुर ११, न्यौपाने टोल, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	डाँडा कटेरी १६ घर दलित बस्ति खानेपानी योजना, बेलकोटगढी १३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	सुकौरा माझी गाउँ कुवार बस्ति खानेपानी योजना, बेलकोटगढी ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	काफल डाँडा खानेपानी योजना, शिवपुरी ८, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	धोविखोला खानेपानी योजना, विदुर २, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	खोलेवेसी खानेपानी मर्मत, किस्पाड ५, नुवाकोट	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	बुभ्राङ् देखी ब्रागु गोगनेसम्म खानेपानी योजना, उत्तरगया १, रसुवा	१२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	पल्लोवारी खानेपानी मर्मत संभार, कालिका-५, रसुवा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	नेपालटोल पाकल बस्ती खानेपानी योजना, ककनी ७, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	हल्छे खोला मुहान गरी दुङगेगाँउ जाउन चौर खानेपानी योजना, बेलकोटगढी ९, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	पुखो खर्क खानेपानी आयोजना,म्यागड गाउँपालिका ,४, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	छोगाड खानेपानी आयोजना,म्यागड गाउँपालिका ,४, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	अर्ताड उ कलचे खानेपानी आयोजना ,म्यागड गाउँपालिका ,४, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	डडचेत खानेपानी तथा सरसफाई,म्यागड गाउँपालिका ,४, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	ठुलो हाकु गुम्बा जाने बाटो स्तरोन्नती, आमाछोदिडमो गा पा , १, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	भौगे झरना मुहान गरी सिम्ले गाउँसम्म प्रयोग हुने खानेपानी ,किस्पाड गाउँपालिका ,५,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	फुजेन मुहान हुँदै टुने सानेडाडा पिपल डाडी खल्चत पतलुङ्पा खानेपानी ,म्यागड गाउँपालिका ,३,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	साखुखोला कतोचेत गडलेप खानेपानी निर्माण ,म्यागड गाउँपालिका ,६,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	सौहा खोला सल्लाडाँडा मैबल तल्लो गाउँ खानेपानी स्तरउन्नती ,म्यागड गाउँपालिका ,६,नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	देवीस्थान आ.वि. खानेपानी निर्माण,म्यागड गाउँपालिका ,६,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	धनेखरी आ.वि. खानेपानी निर्माण,म्यागड गाउँपालिका ,६,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	साप्चेत खानेपानी निर्माण ,म्यागड गाउँपालिका ,३,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	कदमछ्युरी मुहान गरी साप्चेत सम्म खानेपानी ,म्यागड गाउँपालिका ,३,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	छ्युमीडस्योड खानपानी व्यवस्थापन,म्यागड गाउँपालिका ,४, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	कोइराला डाँडाँ खानेपानी ,किस्पाड गाउँपालिका ,२,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	गोम्बगु बिरुडाँडा चिप्लेटी खानेपानी आयोजना ,किस्पाड गाउँपालिका ,३,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	खोरसोम खानेपानी स्तरोन्नती ,म्यागड गाउँपालिका ,२,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	सावने सामुदायिक सार्वजनिक धारा निर्माण ,म्यागड गाउँपालिका ,२,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	पोलोचेत अर्त कोवा सिपापड खानेपानी व्यवस्थापन,म्यागड गाउँपालिका ,३,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	थाडमाचेत खानेपानी निर्माण,म्यागड गाउँपालिका ,२,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	नया गाउ लिफ्ट खानेपानी योजना, विदुर १०, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	बर्चेतलुङ्ग मुहान गरि दारघारी खानेपानी नौकुण्ड ६ रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	अंधेरी खोला मुहान गरी चाम्पानी कोकेगाउँ खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति,किस्पाड गाउँपालिका ,५,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	राईगाउँ खानेपानी आयोजना, गजुरी ५, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छहरा अदुवावारी देखी मासटार सम्म खानेपानी व्यवस्थापन र नयाँ धारा जडान, गल्छि गापा ४, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	राईगाउँ धारापानी डिपबोरिंग खानेपानी योजना गजुरी गापा ५, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सातदोबाटो डिप बोरिङ खानेपानी योजना	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रुपाखेतीगाउँ गजुरेलगाउँ कोलाचौर ठुलीवेशी खानेपानी आयोजना, धुनीवेशी ४ र ५, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सेतो पहरुो नेवा खानेपानी मर्मत सम्भार, थाके ८, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भद्रगाउँ खानेपानी योजना, नीलकण्ठ १३, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मजुवा खानेपानी योजना, धुनीवेशी ७, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अर्जेलटार खानेपानी योजना, धुनीवेशी ५, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बाँडागाउँ अर्वासटोल खानेपानी योजना, बेनिघाट रोराड ४, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पिपलटार लिफ्ट खानेपानी, सिद्धलेक ७, धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बैरेनी अर्चले नयाँबस्ति लिफ्ट खानेपानी, सिद्धलेक १, धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रुम्ति खनियावास खानेपानी निर्माण, खनियावास ५, धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिरिस खोला लिफ्ट खानेपानी योजना, ज्वालामुखी ६, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	माझिटार खानेपानी योजना, ज्वालामुखी १, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिद्धलेक वृहत खानेपानी आयोजना, सिद्धलेक, धादिङ	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	फलाईट बजार वरीपरी डिपबोरिङ्ग, सुर्यगढी गा.पा. ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	घाटवेशी बांगे खा.पा.आ., गजुरी ५, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	विदुर १३ कागुने मुहान गरी वि.न.पा. ९ कोलनी खानेपानी , नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	तादि १ उर्लेनी ढाडे खोला मुहान गरि तादि ५ र ६ खानेपानी, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मुरचोक लिफ्ट खानेपानी आयोजना	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मुरली भञ्ज्याङ्ग खा.पा. गुणस्तर सुधार आयोजना, रामकोट, निलकण्ठ-८, धादिङ्ग	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	वित्तबेसी सांघुटार खा.पा. गुणस्तर सुधार आयोजना, निलकण्ठ-८, धादिङ्ग	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काम्लेखोरिया मुल चालिसे बजार-धौके बजार खानेपानी आयोजना, धुनिवेशी न पा ६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	च्यातरक च्यामचेराङ्ग र सासिराङ्ग खानेपानी आयोजना, बेनिघाट रोराङ्ग १ र गजुरी ४, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बोराङ खानेपानी आयोजना, रुबिभ्याली २, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मासखर्क-आदामारा-दुव्लिङ्ग लिफ्टिङ्ग खानेपानी आयोजना, बेनिघाट रोराङ्ग २, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिमपानी बडारे स्याङ्गवा, धुनिवेशी १, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	डाडौं गाउँ खानेपानी अधूरो योजना नीलकण्ठ ७, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मधुवन खानेपानी आयोजना, निलकण्ठ-१३, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खानेपानी योजना, गजुरी २, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भोग्टेनी दलित बस्ती खानेपानी मर्मत, निलकण्ठ २ साँखु, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	गोगने खानेपानी आयोजना ,किस्पाङ गाउँपालिका ,२,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	गैही धारा दलित टोल खानेपानी ,किस्पाङ गाउँपालिका ,५,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	दामगाडे भद्रगाँउ खानेपानी आयोजना निलकण्ठ न पा १२ र १३	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	अम्फेमुहान गरी ठाकुरमोड खानेपानी आयोजना, उत्तरगया ४, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	निरन्जना खानेपानी योजना ,बेलकोटगढी नगरपालिका,१०,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	भौलेनी मुहान गरी लालगुरास पशुपन्छी कृषी फर्म खानेपानी निर्माण,बेलकोटगढी नगरपालिका,२,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	सिलासिता घ्याङटोल अमरटोल सिमखेत खानेपानी ,बेलकोटगढी नगरपालिका,९,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	माटी भन्ज्याङ मुहान वाराही मानेटोल सुन्तलाबारी खानेपानी,बेलकोटगढी नगरपालिका,८,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	बाहुन डाँडा कल्याकी स्कुल खानेपानी ,बेलकोटगढी नगरपालिका,८,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	बाहुन डाँडा कल्याकी स्कुल खानेपानी ,बेलकोटगढी नगरपालिका,८,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	नेपालथोक पाँचखले पुडासैनी टोल खानेपानी ,बेलकोटगढी नगरपालिका,८,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	दोभन खानेपानी ,बेलकोटगढी नगरपालिका,४,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	साधिखोला डिखेत खानेपानी कालिका, कालिका ३, रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	केराफेद चेपारो भम्पेखोला मुहान गरी तल्लो धारापानी खानेपानी, कालिका ३, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	रिपौरी तारुके डाडा खानेपानी मर्मत, कालिका ३, रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	घ्यचेत काउले खानेपानी आयोजना, ककनी २, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	चौत्राडी खानेपानी मर्मत तथा संरक्षण, चौत्राडी, लिखु १, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	सिक्रे कविलास लिफ्ट खानेपानी, पञ्चकन्या-२, नुवाकोट	१,००,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	श्री मनकमना खानेपानी तथा सरसफाई उ.स.मा आयोजना, विदुर ७, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	सेतो पहिरो मुहान गरी छाप बेलीनी खानेपानी योजना ,बेलकोटगढी नगरपालिका,५,नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	धोबि खोला खानेपानी ,विदुर नगरपालिका,१ र २,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	पुरानो पानी ट्यांकी र पाइपलाईन मर्मत ,विदुर नगरपालिका,१०,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	महादेव मा.वि. तथा नेपाली टोल खानेपानी योजना ,बेलकोटगढी नगरपालिका,९,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	विचारे खोला मुहान गरी बेलडाँडा खानेपानी योजना,तारकेधर गाउँपालिका,१, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पिपलटार दरिमबोट बुद्ध खानेपानी योजना एक घर एक धारा नमोबुद्ध ८ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	सिस्ने मुहानगरी कल्लेटोल बस्ति खानेपानी आयोजना ,बेलकोटगढी नगरपालिका,७,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	स्याङतन टोल खानेपानी डिब बोरिङ योजना ,तारकेधर गाउँपालिका,५,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	मुलबाटो खानेपानी मुहान समरक्षण ,तारकेधर गाउँपालिका,४,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	केउरेपानी खानेपानी योजना ,तारकेधर गाउँपालिका,३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	धनराई डाँडाखर्क खानेपानी योजना,तारकेधर गाउँपालिका,२, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	ठाँटीखोला खानेपानी योजना,तारकेधर गाउँपालिका,३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	तल्लो राईसिङ लिफ्ट खानेपानी योजना ,विदुर नगरपालिका,८,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	तल्लो दर्शनटार खानेपानी योजना,तारकेधर गाउँपालिका,४, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	डाँडाखर्क खानेपानी योजना,तारकेधर गाउँपालिका,६, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	चैनपुर धारापानी खानेपानी निर्माण ,विदुर नगरपालिका,१२,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	भट्टेखोला मुहान गर भट्टगाउ नुनचौर गाउ खानेपानी निर्माण ,विदुर नगरपालिका,१२,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	कमेरेपानी खानेपानी योजना चैनपुर माथिल्लो गाउँ,विदुर नगरपालिका,१२,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	कुवा पानी मुलाबारी सिरानटोल लिफ्ट खानेपानी निर्माण ,विदुर नगरपालिका,१२,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भैसी चनिटार आधामार लिफ्ट खानेपानी योजना बेनीघाट रोराङ २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ज्यामिरे खानेपानी योजना, नीलकण्ठ ८, धादिङ	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चेपागं बस्ति वुरुसवागं मासखर्क आकाशे पानी संकलन कार्यक्रम, बेनिघाटरोरागं गा पा २, धादिगं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	नेवारवास खानेपानी निर्माण तथा मर्मत योजना, गजुरी-४,धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ठोस्नेखोला खानेपानी योजना, धुनिवेशी -८,धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तल्लो भाजुखोला काल्ले मुलाबारी खानेपानी योजना, धुनिवेशी -२,धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कालिदेवीस्थान खानेपानी योजना धुनीवेशी न।पा।६, धादिगं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कुपिण्डे लिफ्ट खानेपानी योजना, त्रिपुरासुन्दरी-३,धादिङ्ग	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अमराई लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना, ज्वालामुखी-३,धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चैनपुर खानेपानी योजना, गजुरी-८,धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मजुवा सिरानचौर खानेपानी योजना, गजुरी-८,धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बाईबाङ टुलो चौर रिमालटार खानेपानी निर्माण योजना, गजुरी-६,धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चेप्राङ बस्ती खानेपानी योजना, गंगाजमुना-१,धादिङ्ग	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तिनघरे खानेपानी योजना, नीलकण्ठ-२,धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मुलाबारी माझगाउँ खानेपानी गल्छी-३,धादिङ	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भट्टार माझीलोसे माझिखेत खानेपानी गल्छी-६, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रापा- गोप्रो खानेपानी रुवी भ्याली-४, धादिङ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चिलाउने डाडौंमा खानेपानि विस्तार बेनीघाट रोराङ्ग-१०, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सयडाँडा खानेपानी धुनीबेंशी-७, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	महादेवबेसी खानेपानी थाक्रे-६, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धुसेनी खानेपानि योजना ज्वालामुखी-५, धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रातमाटे रातोडाडां खानेपानि गङ्गाजमुना-४, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	साडयड खोमतोड खानेपानी खनियाबास-२, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बोक्सी ओडार कतिके सिक्रे राना गाउँ प्रणामीटोल खानेपानी योजना, धुनीबेसी-९, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खाल्टे खानेपानी योजना, नीलकण्ठ-५, धादिङ्ग	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोट मिल्जु खानेपानी मर्मत सिद्धलेक गा. पा. ६, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	माथिल्लो ओराङ्ग खानेपानी बेनीघाट रोराङ्ग ३ धादिङ्ग	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	जरेखेत खा.पा निर्माण गजुरी ६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिमडाँडा ढाप ढुंगेनि खा.पा , गजुरी ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तल्लो झगरे खानेपानी आयोजना निलकण्ठ ९	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रि गाउँ खानेपानी आयोजना गंगाजमुना १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	जगरे खरिकोट खानेपानी आयोजना त्रिपुरासुन्दरी ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मल्लनगर लिफ्ट खानेपानी आयोजना सिद्धलेक २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	देवीस्थान खानेपानी आयोजना थाक्रे १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पाठकथर खानेपानी आयोजना ज्वालामुखी ७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लाल्वि बस्ति खानेपानी आयोजना ज्वालामुखी २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तल्लो फुन्द्री गाउँ खानेपानी योजना बनीघाट रोराङ्ग १० धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिस्नेरी कास्टार खानेपानी योजना, बेनीघाट रोराङ्ग-६, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रातमाटे खानेपानी योजना गंगाजमुना ४ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	च्वाखर्क खानेपानी आयोजना व्यवस्थापन सिद्धलेक - ६ , धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	केराखोला पतेनी खानेपानी निर्माण निलकण्ठ-५, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मझिमटार खानेपानी आयोजना बेनीघाट रोराङ्ग-९, धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	दिस्थेयंग कोलागंग मानेहार खानेपानी खनियाबास-५, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लनलन मम्बल मनेगन खानेपानी खनियाबास-५, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पिमाप्रान दाखा खोला खानेपानी कामीगाउँ, मानेगैरी, सिरानागाउँ खनियाबास-३, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भालडाँडा खानेपानी योजना, सिद्धलेक-७, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	माथिल्लो धुषा खानेपानी योजना, बेनीघाट रोराङ्ग-७, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	शुली खोला खा.पा.आ., थाक्रे-२, धादिङ	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	डाँडागाउँ ठूलोपोखरी खानेपानी योजना, थाक्रे-३, धादिङ्ग	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खोल्मेखोला वडा कार्यालय खानेपानी योजना थाक्रे ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ठूलो पैंधरो पानी ट्याङ्की निर्माण र मुल संरक्षण धुनिवेशी १ धादिङ्ग (संगै कायापुत्री भवन पनि बनाउने)	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मुलखोला खानेपानी मर्मत थाक्रे १ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	महादेवखर्क खानेपानी निर्माण गजुरी ८	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भोटडाडा पुरनडाडा छत्रेपाटि डिपबोरिड स्तनउन्नति धुनिवेशी ३ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बैरैनी बजार खानेपानी गल्छी ६ धादिङ्ग	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बैघ दुङ्गेधारा खानेपानी योजना धुनिवेशी १ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बृहत खानेपानी आयोजना, गगा जमुना ६, धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बुढीखोला हटिया पिप्ले ओडारे राइगाउँ भ्यकुरे वस्ती खानेपानी गंगाजमुना ६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बसन्त जुरेथुम खानेपानी थाक्रे ५ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	नागेश्वरी डाँडाखेत खा.पा.यो., धुनिवेशी न.पा.०१, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	जामुनेडाँडा पाठकगाँउ खानेपानी ट्याङ्की निर्माण धुनिवेशी ७ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सोम्दाङ खानेपानी रुविभ्याली १ धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गहते मौखोला पाङ्ग्रा झ्याल खानेपानी नीलकण्ठ १४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कुल्लि पधेरो पिप्ले दलित बस्ति खानेपानी त्रिपुरासुन्दरी ६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कामिगाउँ खानेपानी नीलकण्ठ ११	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काउले काम्ले खोरिया भोलेपानी गंगटे ट्याङ्की निर्माण आयोजना धुनिवेशी ६ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धोबिखोला भिरपानि बृहत खानेपानी धुनिवेशी ३ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रातमाटे खानेपानी योजना, निलकण्ठ १४, धादिङ्ग	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धौखोला ससाह ज्यामिरे बृहत गुणस्तर सुधार आयोजना, नीलकण्ठ ८, धादिङ्ग	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पुलवगैचा, नानीझार खा.पा.आ., निलकण्ठ १२, धादिङ	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बांगे खा.पा.आ., गजुरी ५, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिम्टारी खानेपानी आयोजना बेनीघाट रोराङ १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मैदी अमराई खानेपानी ज्वालामुखी ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सुन्दरनारी हुँदै च्यात्राक, मासखर्क सम्मको खानेपानी आयोजना, बेनिघाट रोराङ्ग, धादिङ्ग	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पाखागाउँ खा.पा.आ., ज्वालामुखी - ७, चैनपुरबेंसी, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रैले दुंगे खानेपानी आयोजना गजुरी १ धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धौखोला मुखियाथोक खा.पा.आ., निलकण्ठ - ९, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मसार खानेपानी, त्रिपुरासुन्दरी-७,	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कर्कलेटार खानेपानी सु.वि. आ., नीलकण्ठ न. पा. १४ , धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	आपतकालीन खानेपानी योजना मर्मत तथा सुधार	२१,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चेक्वाङ्ग बागबच्छला टोल एक घर एक धारा खानेपानी योजना, सिद्धलेक ५, धादिङ	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	गाम्वा ढल बिस्तार, सुर्यविनायक-४, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	नैकाप ढल आयोजना, काठमाण्डौ, चन्द्रागिरी नपा १४, काठमाण्डौ	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	चाँगाथली ढल व्यवस्थापन योजना, महालक्ष्मी न.पा. ७, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं ८ गैरीवारी टोल नजिकै रहेको मातातीर्थ मन्दिर तथा बसपार्क क्षेत्रको सार्वजनिक शौचालयको स्तरोन्नति कार्य	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	यति आवास ढल व्यवस्थापन योजना महालक्ष्मी ८, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	सिरुफाँट ढल व्यवस्थापन आयोजना कटुन्जे, सुर्यविनायक-५, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	एपिएफगेटदेखी एकधाराहुँदै नामगेल जोड्ने ढल निर्माण, नागार्जुन २ र ३ नागार्जुन, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	सनराईज क्लब देखि मुल सडकसम्म ढल निर्माण, चन्द्रागिरी १५, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	लंगोल ढल व्यवस्थापन तथा प्रसोधन आयोजना किर्तिपुर न पा ६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन, दोलखा दोलखा	३११५८	दोलखा बजार ढल व्यवस्थापन आयोजना, भीमेश्वर २, दोलखा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	धापाखेल ढल निर्माण ललितपुर म न पा वडा २३ ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	महालक्ष्मी न.पा. १ र ४ ढल व्यवस्थापन, ललितपुर	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	बगर खाने पानी भवनको पुर्व तिरको बाटो भित्र डुबान समस्या समधान ढल तथा वाल व्यवस्थापन, बु.न.पा. - १३, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	ढल व्यवस्थापन ए पि एफ देखि २ नं. गेटसम्म, नागार्जुन ३, काठमाडौं	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	शेरापाटी देखि सानागाँउ पानी ट्याङ्की सम्म ढल निर्माण, ललितपुर २८, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	पुखुचा: सडक ढल निर्माण कार्य चुनिखेल, बुढानिलकण्ठ १३, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	लामपाखा चोक चिलेडून पार्क जाने मूलबाटो संग जोडीएको बाँया पटी चर्किएको ढल निर्माण तथा मर्मत, टोखा ४, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	मानवटोल विकास ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, महालक्ष्मी ८, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	बोसिगाउँ ढल व्यवस्थापन, चन्द्रागिरी १०, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	किर्तिपुर वृहत ढल व्यवस्थापन किर्तिपुर नगरपालिका, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	भाजगाल पाला कोरिडोरमा ढल निकास, किर्तिपुर ७, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	बंगलामुखि खानेपानी मर्मत र फिल्टर जडान, बु.न.पा., ११, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	मखुन्डोल ढल व्यवस्थापन आयोजना ललितपुर मा न पा २४ ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	चाँगाथली ढल व्यवस्थापन योजना, महालक्ष्मी न.पा. ७, ललितपुर	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	मध्य बाशी बदेली ढल तथा संरक्षण, बुढानिलकण्ठ २, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	हिटी नाल बाटो ढल बिस्तार ललितपुर २७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	चनडाडा सिमानबाट दारेगौडा सम्म ढल निर्माण, बुढानिलकण्ठ ११, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	राम कैलाशको घरदेखि निरन्जन थापामगरको घर सम्म ढल व्यवस्थापन, चन्द्रागिरी ३, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	सिद्धिपूर धौगा नयाँवस्तीमा ढल निर्माण आयोजना, महालक्ष्मी न.पा.-०६, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	मनोहरा बेसी ढल निर्माण आयोजना, चागुनारायण न.पा.-०१, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	बसन्तनगर ढल आयोजना, तार्केश्वर-२, काठमाडौं	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	हरिसिद्धि खोनाढल प्रेरणा स्कूल देखि ल्हँड पचा सम्मको ह्यायुम पाईप राख्ने ललितपुर मनपा २७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	सुनाकोठी सिमिल होम्स देखि ओखत सम्म ह्युम पाईप राख्ने ललितपुर म न पा २७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	हस्तिनापुर ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	प्रगती टोल खहरे ढल विस्तार मध्यपुर थिमि ९ भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	आगमन टोल खानेपानी स्तरोन्नती, बु.न.पा., ११, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	खोकना ढल व्यवस्थापन आयोजना ललितपुर म न पा २१	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५८	क्युछ्योङ्गछ्योङ्ग गाउँखर्क फोहोरपानी व्यवस्थापन, दुप्चेधर २, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५८	वेन्नावती ढल आयोजना, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५८	सार्वजनिक शौचालय निर्माण कार्य	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५८	पार्वतिकुण्डमा शौचालय निर्माण आमाछोदिडमो-३, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५८	धैलाधारीमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण, भरतपुर २३, चितवन	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	सतुंगल बालकुमारी गेट देखि बल्खु खोला सम्म ढल व्यवस्थापन, चन्द्रागिरि ११, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५८	जागृति मा वि उत्तिसधारी ढल निर्माण चौरी देउराली ५ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५८	ठूलो भालुखर्क ढल व्यवस्थापन नमोबुढ ११	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५८	मंगलटार बजार ढल आयोजना, रोशी ९	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५८	पैतिस किलो बजार ढल निर्माण ककनी ४ र ६ नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५८	खत्री गाउँ ढल व्यवस्थापन, पनौती ९, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	नमस्ते मार्ग देखि दिक्षालय सम्म बाटो ढल तथा ढलान, बु.न.पा., ११, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५८	धुलीखेल न.पा वडा ७ अरनिको राजमार्ग हुदै ठकुरी गाउँ ट्रिटमेन्ट प्लान्ट जाने ढल योजना	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५८	खोपासी बजार र पस्थली ढल निकास ,पनौती १०	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५८	तल्लो खोपासी ढल निकास योजना पनौती १० काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११७१	खानेपानी डिभिजन कार्यालयको भवन तथा संरचना मर्मत सुधार	१०,००
३१३९११२१	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिँचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	क्रमागत योजना सम्पन्न गर्न	६,५५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बेलकोटखोला चामटे फाँट सिँचाई योजना बेलकोटगढी १० नुवाकोट	१,००,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	छहरेखोला निरन्जना मैदानटोल सिँचाई बेलकोटगढी १० नुवाकोट	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	मयलटार कालिखोला संरक्षण बनेपा १० काभ्रेपलाञ्चोक	२५,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	भैसेपाटी खोला नियन्त्रण अरनिको राजमार्ग उत्तर बनेपा १३ काभ्रेपलाञ्चोक	४०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	घरबारी पहिरो व्यवस्थापन योजना थाके द पिपले धादिङ्ग	५०,००
३१३९११२४	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दक्षिणकाली बृहत सहलगानी खा.पा. तथ स.आ., दक्षिणकाली न.पा.	५०,००
३१३९११२४	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	एकिकृत भोडा ह्युल-बृहत मणिचुड-पाटप-टोड्के लिफ्ट बृहत सहलगानी खा.पा. आ., शंखरापुर न.पा.	५०,००
३१३९११२४	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	१,२,३,६,९, काठमाण्डौ	
३१३९११२४	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	श्रृङ्गेरी लामाटार-चाङ्गाथली-भोजेपोखरी सहलगानी खा.पा. आ. महालक्ष्मी न.पा. २,७,९ ललितपुर	५०,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	विदुर खानेपानी आयोजना,विदुर न.पा,नुवाकोट	५०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	Wash Plan Support,Workshop & Water Quality Data creation in NWASH.	३०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चाल्नाखेल खापा, दक्षिणकाली नपा, काठमाण्डौ	३४,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सितारामडाँडा कोराक खा.पा.आ., चितवन/ राप्ती न.पा.१०	२५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	धनसाईडाँडा लिफ्ट खा.पा.आ., फापरबारी ५, फापरबारी ५,मकवानपुर	३०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	ऐसेलुखर्क-झलेडाँडा-खानीगाउँ-पुरनखाली-मोरिया-सुलिकोट बृहत खा.पा.आ. थाहा द,लोथर खा.पा.आ.,मनहरी ६,मझुवा लिफ्टिङ्ग स्किम २ खा.पा.आ., थाहा ७ देउकेल,मकवानपुर	५०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बुधुने सिरपुर-ढेडु खोला लिफ्ट खानेपानी आयोजना,बकैया गा.पा.,२,५,मकवानपुर	५०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५६	धौखोला मुखियाथोक खानेपानी योजना, नीलकण्ठ - ९, धादिङ्ग	३०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ६, नुवाकोट नुवाकोट	३११५६	थानसिंग फाँट खा.पा.आ.	३०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बोरिङ्ग खा.पा.आ. हतपते ५, सिन्धुली	२५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	डडुवा १ ,४ देउराली बजार खा.पा.आ., रामेछाप	२५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पर्से ठूलो छाँगो खोला खानेपानी योजना,रामेछाप	५०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चौरीखोला पाथीभरा खा.पा.आ., चौरीदेउराली गा.पा.६	३०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दुखहरनेधर खा.पा.आ., भक्तपुर	३५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बृहत एकिकृत खा.पा.आ. हेटौँडा ११ मकवानपुर	५०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लोथर खोला बृहत लिफ्ट खानेपानी आयोजना,राप्ती १०,११,१२,चितवन	५०,००
३१३९११३३	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मुग्लिङ्ग खा.पा.गु.सु.आ., चितवन, चितवन/ इच्छाकामना	१०,००
३१३९११३३	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	डाँछी खा.पा.गु.सु.आ., काठमाण्डौ	१०,००

आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	विद्यालय तथा समुदायस्तरमा विपद् सचेतनामूलक कार्यक्रम	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	कैदीबन्दीलाई प्रविधि/यन्त्र उपकरण सहयोग कार्यक्रम	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	विभिन्न तहका आपतकालीन कार्यसंचालन केन्द्र बीच अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	मन्त्रालयसँग सम्बन्धित कार्यक्षेत्र सम्बन्धी अन्तरप्रदेशस्तरीय अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	१५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	विधायन निर्माण सम्बन्धमा संघ तथा प्रदेशका सरोकारवालाबीच अन्तरक्रिया तथा छलफल कार्यक्रम	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	कानून मन्त्रीसँग नागरिकको लागि कानून सम्बन्धी अन्तरक्रिया तथा प्यानल डिसकसन कार्यक्रम	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	जिल्ला सुरक्षा समितिसँग समन्वयात्मक बैठक	१२,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	प्रदेश स्तरीय सुरक्षा गोष्ठी	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	कैदीबन्दीलाई सीप विकास तालिम	१५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	प्रदेश मध्यस्थताकर्ता तथा मेलमिलापकर्ताको क्षमता विकास कार्यक्रम	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	साईबर सुरक्षा सम्बन्धी सचेतनामूलक कार्यक्रम	७,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	राष्ट्रिय न्यायिक प्रतिष्ठान नेपालसँगको सहकार्यमा न्यायिक क्षमता विकास कार्यक्रम	२५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	विद्यालयस्तरमा आत्मरक्षा सम्बन्धी कार्यक्रम	१५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	पत्रकार तथा संचारकर्मीहरुको क्षमता अभिवृद्धि तालिम	१५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	विपद् व्यवस्थापनका लागि Medical First Responder सम्बन्धी तालिम	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	सशस्त्र प्रहरी बल नेपालका विपद् सँग सम्बन्धित सुरक्षाकर्मीलाई Rope rescue सम्बन्धी तालिम	१५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	विपद् जोखिम न्यूनीकरणको लागि क्षमता विकास तालिम	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	गोताखोर तालिम	१५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	विपद् जोखिम न्यूनीकरणका लागि सूचना तथा सन्देश उत्पादन. प्रकाशन र प्रसारण	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	स्थानीय तहका कर्मचारीको लागि कानून निर्माण, मेलमिलाप तथा राजपत्र सम्बन्धी अभिमुखिकरण तालिम	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	विपद् व्यवस्थापन सम्बन्धी कृत्रिम अभ्यास कार्यक्रम	१५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश कानूनहरुको अङ्ग्रेजीमा अनुवाद कार्यक्रम	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विभिन्न दिवस समारोह मनाउने कार्यका लागि	१५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	निशुल्क कानूनी सहायता सम्बन्धी कार्यक्रम	७,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मानवअधिकार संरक्षण सम्बन्धी अन्तरक्रिया तथा सचेतनामूलक कार्यक्रम	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मन्त्रालयको कार्यक्षेत्रसँग सम्बन्धित विषयमा सरोकारवालासँग छलफल कार्यक्रम	७,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	नेपाल पत्रकार महासंघ सँगको समन्वयमा कानून सम्बन्धी सचेतनामूलक कार्यक्रम	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	पत्रकार हित प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विपद् व्यवस्थापनका लागि स्वयंसेवक समूह गठन तथा परिचालन	१,००,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विपद् पोर्टलमा तथ्यांक प्रविष्टि सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	लागु औषध दुर्व्यसनी न्यूनीकरण कार्यक्रम	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विज्ञापन अनुगमन तथा नियमन सम्बन्धी अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	स्वयंसेवक समूह निर्माण तथा परिचालन सम्बन्धी अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विद्यालय स्तरमा कानून सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	७,५०
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेशस्तरीय विधि विज्ञान प्रयोगशाला(डिजिटल फरेन्सिक ल्याब) स्थापना तथा संचालन	२५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सञ्चारकर्मीसँग साक्षात्कार कार्यक्रम	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मन्त्रालयको प्रगति समिक्षा कार्यक्रम	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विपद् जोखिम न्यूनीकरण तथा व्यवस्थापन सम्बन्धी सरोकारवालाहरूसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश कानून कार्यान्वयनको मापन	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	ट्राफिक सचेतना कार्यक्रम	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	स्वयंसेवकको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	५०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	आत्महत्या रोकथाम तथा न्यूनीकरण कार्यक्रम	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	कानून मस्यौदा समिति/उपसमितिको बैठक खर्च (प्रदेश नीति ऐन, नियम, कार्यविधि निर्माण)	७,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	स्थानीय आपतकालिन कार्यसञ्चालन केन्द्र (LEOC) स्थापन सहयोग	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	प्रदेश आपतकालीन कार्यसंचालन केन्द्रको सुदृढीकरण	१७,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	पूर्व कर्मचारी सेवा परिषद् नेपाल बागमती प्रदेश शाखा मार्फत कर्मचारीको क्षमता विकास कार्यक्रम	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	विपद् प्रभावितहरूको लागि राहत समग्री वितरण कार्यक्रम	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	स्थानीय न्यायिक सहजकर्ताको छनौट, अभिमुखिकरण लगायत	१२,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	कानून तर्जुमा पूर्व एवं पश्चात सरोकारवालाहरूसँग छलफल, अन्तरक्रिया, पृष्ठपोषण	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	सूचनामा पहुँच प्रवर्द्धन अभियान	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	विपद् राहत खाद्य सामग्री खरिद कार्यक्रम	७,५०
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	प्रदेश राजपत्र सम्पादन, मुद्रण तथा प्रकाशन	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	सडक दुर्घटना न्यूनीकरण कार्यक्रम	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	सूचनाको हक सम्बन्धी पुनरावेदन समितिको संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	प्रदेश विपद् व्यवस्थापन कोष थप	१०,००,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	सम्मान र पदक पुरस्कार खर्च	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	प्रदेश संवाद कार्यक्रम	१५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	सूचना प्रविधि प्रणाली परिक्षण कार्यक्रम	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	पुस्तकालय तथा ईनोभेसन सेन्टर स्थापना तथा संचालन	७,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	सूचनाको हक प्रवर्धनको लागि अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	१७,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	ऐन कानून संग्रह सम्बन्धी पुस्तक सम्पादन, प्रकाशन, वितरण	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	विपद् गैर खाद्य राहत सामग्री खरिद कार्यक्रम	५०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	प्रदेश राजपत्र, ऐन कानून एकीकरण, अभिलेखिकरण एवम् अध्यावधिकरण	७,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	राष्ट्रिय समाचार समिति चितवन कार्यालय भरतपुर चितवनको तालिम केन्द्र सञ्चालन पुँजीगत अनुदान	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२८१४२	कार्यालय घर भाडा	७,२०
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२८१४३	ढुवानी भाडा	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	जिल्ला प्रहरी कार्यालय चितवन अन्तर्गत इलाका प्रहरी कार्यालय खैरहनी निर्माण (क्रमागत)	२,१३,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	बागमती प्रदेश प्रहरी अस्पताल भवन निर्माण हेटौडा (क्रमागत)	४,००,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	प्रहरी चौकी भवन निर्माण सुनखानी दोलखा	५०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	मन्त्रालयको भवन निर्माण (क्रमागत)	३,००,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	नेपाल प्रेस युनियन जिल्ला शाखा चितवनको प्रशिक्षण केन्द्र निर्माण, भरतपुर	४०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	जिल्ला प्रहरी कार्यालय दोलखाको भवन निर्माण	१,२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	बागमती प्रदेश प्रहरी कार्यालय हेटौडामा डग केनल निर्माण	१५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल हाईवे सुरक्षा वेश आदमघाटमा बहुउद्देश्यीय विपद् उद्धार भवन निर्माण	५०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	प्रहरी चौकी भवन निर्माण चैनपुर मकवानपुर	१,३४,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	प्रहरी चौकी भवन निर्माण शेराबजार नुवाकोट	१,३४,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	प्रहरी चौकी भवन निर्माण काउले सिन्धुपाल्चोक	१,३४,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११२१	सवारी साधन दुई पाङ्ग्रे(प्रदेश प्रहरी तर्फ)	१,००,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११२१	सवारी साधन दुइ पाङ्ग्रे	७,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११२१	चार पाङ्ग्रे सवारी साधन खरिद	१,२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	इन्भर्टर खरिद	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	प्रदेशको डाटा सर्भर खरिद, जडान तथा सञ्चालन	१,००,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	राजपत्र प्रकाशनका लागि मेसिन खरिद	५०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	चट्याड जोखिम न्यूनीकरण सम्बन्धी पूर्वसूचना प्रणाली कार्यक्रम	५०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	बागमती प्रदेश प्रहरी कार्यालयको भवनको लागि फर्निचर तथा फर्निचिङ	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	मन्त्रालयको निर्मित भवनको लागि फर्निचर तथा फर्निचिङ	५०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	प्रदेश गोदामघर व्यवस्थापन	१५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	रातमाटेमा सुरक्षा जाँच चौकी निर्माणका लागि IEE अध्ययन परामर्श	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	रसुवा जिल्लाको गोसाईकुण्ड वडा नं.२ टिमुरेमा सुरक्षा जाँच चौकी निर्माणका लागि DPR निर्माण	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११४१	अपराध अनुसन्धानका लागि सहायता सामग्री खरिद	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११४१	प्रदेश गोदामघरका लागि विपद् सामग्री खरिद र व्यवस्थापन	२,००,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११४१	विधि विज्ञान प्रयोगशाला(डिजिटल फरेन्सिक ल्याब) का लागि सामग्री खरिद	५०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११४१	सी.सी.टिभी खरिद एवम् जडान	३,००,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११४१	प्रदेशस्थित सुरक्षा निकायहरुका लागि विपद् उद्धार सामग्री खरिद	४,५०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	मन्त्रालयमा वाक थ्रु गेट निर्माण	१२,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	मकवानपुरको रातमाटेमा अत्याधुनिक सुरक्षा जाँच चौकी निर्माण	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सिन्धुलीको भिमानमा आधुनिक सुरक्षा जाँच चौकी निर्माण	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	४५,६४
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. को संरचनात्मक सुधार	३५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	जिल्ला प्रहरी कार्यालय चितवन मेश निर्माण	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	बागमती प्रदेश प्रहरी गण हेटौडाको सिनियर अधिकृत ब्यारेक मेशसहित निर्माण	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	कारागार कार्यालय भिमफेदीको संरचनात्मक सुधार	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सिन्धुपाल्चोकमा हिरासत कक्ष मर्मत सम्भार	१५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	बागमती प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र दुधौली सिन्धुलीको बहुउद्देश्यीय सभाहल मर्मत सम्भार	२५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. १९ गुल्म नुवाकोटको भौतिक संरचनागत सुधार	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल विपद् व्यवस्थापन वेश, सिन्धुली खुर्कोटको संरचनात्मक सुधार	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण रातमाटे भौतिक संरचनाको सुधार	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	कारागार कार्यालय नुवाकोटमा सुरक्षार्थ खटिएको सशस्त्र प्रहरी बल नेपालको संरचनात्मक सुधार	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	कारागार कार्यालय भिमफेदीमा सुरक्षार्थ खटिएको सशस्त्र प्रहरी सुरक्षा वेश संरचनात्मक सुधार	१५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	कारागार कार्यालय काभ्रेको निर्मित संरचनागत सुधार	७,५०
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल आश्रित गुल्म रामेछापको मेश भवन मर्मत सम्भार	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं.३ गढीमाई बाहिनी मुख्यालयको संरचनात्मक सुधार	१५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	ईलाका प्रहरी कार्यालय चलोनी चितवन हिरासत कक्ष मर्मत सम्भार	१२,५०
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	ईलाका प्रहरी कार्यालय कालिकास्थान रसुवा मर्मत सम्भार	१५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	प्रहरी चौकी बेलघारी कम्पाउण्ड बाल निर्माण तिनपाटन गा.पा वडा नं. ५	७,५०
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	प्रहरी चौकी लिसङ्खुपाखरको कम्पाउण्ड घेरावार	७,५०
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	ईलाका प्रहरी कार्यालय फापरवारी बागमती गा.पा.८ को परिसर घेरावार	७,५०
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मकवानपुरको संरचना सुधार	१५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं.३ गढीमाईका लागि विपद् सामग्री भण्डारको मर्मत सम्भार	२०,००
३१४०००१२	संचार रजिष्ट्रारको कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	समाचार लेखन तथा सम्पादन कार्यशाला	५,००
३१४०००१२	संचार रजिष्ट्रारको कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	सञ्चार सरोकारवालासँग छलफल कार्यक्रम	६,००
३१४०००१२	संचार रजिष्ट्रारको कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	डिजिटल पत्रकारिता तालिम	५,००
३१४०००१२	संचार रजिष्ट्रारको कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	श्रव्यदृश्य सम्पादन कार्यशाला	५,००
३१४०००१२	संचार रजिष्ट्रारको कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	सूचना प्रविधि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१४०००१२	संचार रजिष्ट्रारको कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	मौलिक चलचित्र प्रवर्द्धन सहयोग कार्यक्रम	१०,००
३१४०००१२	संचार रजिष्ट्रारको कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश गतिविधि उत्पादन, प्रकाशन तथा प्रसारण कार्यक्रम	५,००
३१४०००१२	संचार रजिष्ट्रारको कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	जनचेतनामूलक प्रचार सामग्री निर्माण तथा प्रसारण, लोक कल्याणकारी विज्ञापन	१५,००
३१४०००१२	संचार रजिष्ट्रारको कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२९	नेपाल पत्रकार महासंघसँगको समन्वयमा प्रदेशस्तरीय मिडिया सम्मेलन	५,००
३१४०००१२	संचार रजिष्ट्रारको कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२८१४२	कार्यालय/गोदाम घर भाडा	९,६०

संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	होमस्टे संचालकहरुको क्षमता विकास गर्ने	१२,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	पालि भाषा सम्बन्धि सरोकारवालालाई तालिम	१०,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	मुर्त र अमुर्त सम्पदा सम्बन्धी कार्यशाला गोष्ठी	१२,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	संस्कृति तथा पर्यटन संग सम्बन्धित ऐन, नियम, कार्यविधि लगायतका विषयमा सरोकारवालाहरूसँग अन्तरक्रिया गोष्ठी	१६,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	वार्षिक तथा अर्धवार्षिक योजना तर्जुमा तथा प्रगति समीक्षा गोष्ठी	६,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	सरोकारवालालाई संस्कृत भाषा प्रशिक्षण कार्यक्रम	१८,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	पर्यटन क्षेत्रमा संलग्न गाइड, साहासिक पर्यटन प्रवर्धक लगायतका सरोकारवालाहरुको लागि क्षमता विकास तालिम	२०,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	ग्रामीण पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१२,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेशको मौलिकता एवम सांस्कृतिक विविधता झल्काउने चलचित्रहरुको निर्माणका लागि प्रोत्साहन	४०,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मन्त्रालयबाट तर्जुमा गर्नुपर्ने ऐन/नियम/कार्यविधि/मापदण्ड/निर्देशिका तयारि	२०,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेशमा रहेका होटल, ट्रान्सपोर्ट एजेन्सी, ट्रेकिङ एजेन्सी लगायतका पर्यटन क्षेत्रसँग सम्बन्धित संस्था/निकायहरुको अनुगमन निरीक्षण	१२,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	खेल पर्यटन प्रवर्धन	२०,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सरोकारवालाहरुको सहकार्यमा सरकारी कामकाजको भाषा (नेपाल भाषा तथा तामाङ भाषा) प्रशिक्षण संचालन	४०,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बागमती प्रदेश भित्रका पर्यटकीय गन्तव्यहरुका लागि अनलाइन तथा प्रिन्ट मिडिया मार्फत प्रचार प्रसार	१०,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	वार्षिक प्रगति समीक्षा भिडियो निर्माण	५,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	नीति निर्माता/प्रतिष्ठित व्यक्तित्व/ लगायतका व्यक्तित्वहरुलाई साहसिक पर्यटन गतिविधि सन्चालन	१०,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	Community Cultural Exchange कार्यशाला	१२,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	अपाङ्गमैत्री पर्यटकीय ट्रेल स्थापना पाईलटिङ्ग	१०,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	पर्यटन दिवस कार्यक्रम	२०,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	साहसिक पर्यटन प्रवर्द्धनका लागि लाइटाइल ट्रेल रन (क्यान्जिङ गुम्बा देखि स्याफुवेसि सम्म)	१५,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बागमती प्रदेशका विभिन्न महत्वपूर्ण जात्राहरुको वृत्तचित्र निर्माण	३०,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	भाषा दिवस कार्यक्रम	२०,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बागमती प्रदेशमा प्याराग्लाइडिङ्गको लागि उपयुक्त स्थानको सम्भाव्यता अध्ययन	१०,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	पूर्वाधार हस्तान्तरण कार्यक्रम (स्थानीय तहमा)	३२,५०
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बागमती प्रदेशमा देशको र विश्वको एकमात्र सम्पदाको रूपमा रहेका सम्पदाहरुको अध्ययन	५,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	Great Events of Bagamati प्रवर्धनको लागि अध्ययन	५,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	Zero Carbon पर्यटनको विकास सम्बन्धि अध्ययन	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	महिलाद्वारा सञ्चालित रेडियोबाट बालबालिकालाई नैतिक/सांस्कृतिक/धार्मिक शिक्षा जागरण रेडियो कार्यक्रम संचालन	९,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बागमती प्रदेशको ६००० मिटर मुनिका हिमालहरूलाई Treeking Peak को रुपमा विकास गर्ने सम्बन्धि अध्ययन	१०,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बागमती प्रदेशमा ७००० मिटर मुनिका unexplored & unclimbed peaks को अध्ययन, म्यापिङ र वर्गीकरण	२०,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	कला-सम्पदा- पुरातत्व लागयतको विज्ञ परामर्श सेवा	१०,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश भित्रका सम्भावनायुक्त पर्यटकीय स्थलहरूको प्रचार प्रसार तथा प्रवर्धन	२०,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बागमती प्रदेशमा रहेका प्राकृतिक, धार्मिक, सांस्कृतिक, पर्यटकीय तथा ऐतिहासिक सम्पदा, स्थल, क्षेत्र लगायतको तथ्यांक संकलन तथा प्रशोधन	२०,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	र्यापिड स्कूल सञ्चालन तथा व्यवस्थापन, बेलिफि गा.पा ५, सिन्धुपाल्चोक	१,००,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सरोकारवालाहरूको सहकार्यमा एडभेन्चर टुरिजम फेस्टिफल	२०,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	रेडियो तथा टेलिभिजन मार्फत बागमती प्रदेश संस्कृति तथा पर्यटन गतिविधि प्रसारण/संचालन	२०,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बागमती प्रदेशको धार्मिक तथा पर्यटकीय स्थलहरूको राष्ट्रिय तथा अन्तर्राष्ट्रियस्तरमा प्रचार प्रसार कार्यक्रम	३०,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	भाषा संस्कृति कला सम्पदाको प्रवर्द्धन तथा जगेर्ना गर्ने उद्देश्य सहित Animated Cartoon निर्माण	४५,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	भाषा दिवसको अवसरमा प्रदेश भाषा स्मारिका प्रकाशन	५,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	तामाङ र नेपाल भाषामा त्रैमासिक बुलेटिन प्रकाशन	८,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश पर्यटन तथा होटल व्यवस्थापन प्रतिष्ठानको स्थापना	२०,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	वातावरणीय अध्ययन प्रतिवेदन तथा कार्यसूची स्वीकृति सम्बन्धी सिफारिस समितिको बैठक भन्ना(प्राविधिक/विज्ञ सम्मिलित))	८,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मन्त्रालयस्तर त्रैमासिक प्रगति गोष्ठी	६,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	लोक भजन चुड्का प्रतियोगिता	६,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	रेडियो टि.भी. मार्फत पर्यटन प्रचार	२०,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	चितवनलाई प्रदेशको पर्यटन केन्द्रको रुपमा विकास गर्न आवश्यक व्यवस्थापन गर्ने	५०,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	साहसिक पर्यटन प्रवर्धन कार्यक्रम	१०,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	पर्यटन क्षेत्रका सरोकारवालाहरूसँग अन्तरक्रिय कार्यक्रम	८,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	नेपालि भाषा साहित्य र सिर्जनाका विविध आयाम प्रगति र भावि दृष्टिकोण सम्बन्धि लेखक सम्मेलन	१५,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बाल साहित्य सम्मेलन कार्यक्रम	१०,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विद्यालय लक्षित ऐतिहासिक सांस्कृतिक तथा पर्यटकीय सम्पदाहरूको प्रतियोगितात्मक चित्रकला कार्यशाला	३०,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रमुख धार्मिक तथा पर्यटकीय क्षेत्रमा सरसफाई अभियान	७,५०
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बागमती लिटरेचर फेस्टिभल कार्यक्रम	१०,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	क्रितिपुरको पर्यटन प्रवर्धन कार्यक्रमहरू	२०,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	नजिकका देशको/ ठुला बजारको भोल्युम मार्केट टुरिजम प्रमोसम कार्यक्रम	५,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	शैलुङ गाउँपालिका भित्र रहेका मूर्त (भौतिक) र अमूर्त (अभौतिक) सांस्कृति सम्पदाहरूको खोज पहिचान र दस्तावेजिकरण	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	फिल्म फेस्टिभल कार्यक्रम	२०,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सरोकारवालाहरूसँग अन्तरक्रिया तथा छलफल	१३,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बजेट तयारी तथा छलफल कार्यक्रम	६,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	काठमाण्डौ उपत्यका भित्रको पर्यटकीय स्थलहरुको ट्रभल बुक तयारी तथा प्रकाशन	१०,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	नगरकोट भ्रमण वर्षको विविध कार्यक्रम संचालन	५,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	टिम बिल्डिङ	५,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सरोकारवालाहरूसँगको सहकार्यमा प्रदेश भित्रका पर्यटकीय गन्तव्य परिचय तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	२०,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बागमती प्रदेशमा रहेका मौलिक कला संस्कृति तथा पर्यटन सम्बन्धि फिचर लेखन तथा प्रकाशन	१०,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	नेपाल ललितकला प्रज्ञा प्रतिष्ठानको सहकार्यमा प्रादेशिक ललितकला सम्मेलन	१०,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	संस्कृति तथा पर्यटनको क्षेत्रमा निर्माण हुने पूर्वाधारहरुमा प्रादेशिक Standard कायम गर्नको लागि अध्ययन	२०,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	अपाङ्ग सरोकार केन्द्र मकवानपुरको सहकार्यमा समावेशी संस्कृति र पर्यटनका लागि अन्तरप्रदेशिय सिकाइ भ्रमण कार्यक्रम	५,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	मगर भाषा/संस्कृति संरक्षण प्रवर्धन कार्यक्रम	१०,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	राष्ट्रिय अपाङ्ग महासंघ बागमती प्रदेशको सहकार्यमा अपाङ्गतामैत्री पर्यटन प्रवर्धन कार्यक्रम र पर्यटकीय स्थल पहुँच परिक्षण	८,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	पर्यटन नीति तर्जुमा	५,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	बालबालिकामा मातृभाषा प्रवर्धनको लागि श्रृव्यदृष्य, पाठ्य सामग्री विकास लगायतका कार्यक्रमहरु	२०,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	भाषा ऐन कार्यान्वयन	२०,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	राष्ट्रिय लोक दोहोरी प्रतिष्ठानको सहकार्यमा लोक दोहोरी गीत प्रतियोगिता संचालन	८,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	धार्मिक, सांस्कृतिक तथा ऐतिहासिक सम्पदाहरुको संरक्षण र व्यवस्थापनको लागि आवश्यक कानुन तर्जुमा	१०,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	धार्मिक सांस्कृतिक अन्तरमिलन कार्यक्रम	१५,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	प्रदेश संस्कृति नीति तर्जुमा	५,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	कार्यालयमा विभिन्न मौलिक कला संस्कृति झल्किने तस्विरहरुको व्यवस्थापन	५,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२५३१४	विभिन्न ऐतिहासिक, लोपोन्मुख, सांस्कृतिक जात्रा, नाँच, बाजा तथा संगित प्रवर्धन तथा संरक्षण	६०,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२५३१४	गुरुकुल/संस्कृत विद्यापिठ मार्फत संस्कृत भाषा संरक्षण तथा प्रवर्धनका लागि सहयोग	६,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२५३१४	विभिन्न रैथाने खाना तथा सांस्कृतिक महोत्सवमा सहयोग	३२,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२५३१४	विभिन्न धार्मिक एवम् सांस्कृतिक कृयाकलापहरुको लागि संघ/संस्थालाई सहायता	३०,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	नेपाल तामाङ घेरुङ संघीय कार्यसमिति, काठमाडौंको सहकार्यमा प्रदेश सरकारी कामकाजको भाषा ऐन कार्यान्वयन	२०,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	नेवा देय् दबू केन्द्रिय कार्यसमिति, काठमाडौंको सहकार्यमा प्रदेश सरकारी कामकाजको भाषा ऐन कार्यान्वयन	२०,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	वीपि कोइराला संग्रहालय काठमाडौंलाई चालु अनुदान	२,००,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	नेपाल भाषा साहित्य र सांस्कृतिको प्रवर्द्धनका लागि नेपाल भाषा प्रतिष्ठानलाई अनुदान	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	नारायण पोखेल प्रतिष्ठान नागार्जुन न.पा. लाई पुँजीगत अनुदान	१,००,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२७२११	संस्कृत, लोपोन्मुख तथा मातृभाषामा विध्वविद्यालय तहमा शोध अनुसन्धान गर्ने विद्यार्थिहरूलाई शोध अनुसन्धान वापत सहयोग	५,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२७२११	तामाङ/नेपाल भाषा/पर्यटन सम्बन्धमा विध्वविद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीलाई शोध अनुसन्धान वापत सहयोग	५,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२८१४२	कार्यालयको लागि घरभाडा	२४,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	३११२१	दुई पान्ने सवारी साधन(मोटर बाईक तथा स्कुटर) खरिद	७,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	कार्यालय सञ्चालनसँग सम्बन्धित मेशीनरी औजार खरिद	५,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	प्रदेशको धार्मिक तथा पर्यटकीय स्थलमा रिभर्स भेन्डिङ मेशिन स्थापना	२५,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	हेवी प्रिन्टर खरिद	५,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	इन्भर्टर/ब्याट्री/ अन्य मेशिन औजार खरिद	८,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	फर्निचर खरिद	८,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	अफिसको लागि पर्दा/कापेट/अन्य फिक्चर्स	५,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	३११३४	Tourism Website को स्तरोन्नति	५,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	३११३४	तामाङ र नेपाल भाषा अनुवाद सफ्टवेयर निर्माण/खरिद	२०,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	प्रदेशले निर्माण गर्ने मन्दिर गुम्बाहरूमा एकरूपता ल्याउन मापदण्ड तयार गर्ने	२०,००
३२५००१०१	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	२२५१२	ईकाइमा कार्यरत ईन्जिनियरहरूको लागि विभिन्न विधाको क्षमता विकास तालिम	२०,००
३२५००१०१	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	२२५१२	कार्यालयमा विनियोजित कार्यक्रमहरूको सन्दर्भमा सरोकारवालाहरूसँग गोष्ठि	८,००
३२५००१०१	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	२२५१२	ईकाइमा कार्यरत ईन्जिनियरहरूको लागि विभिन्न विधाको क्षमता विकास तालिम	२०,००
३२५००१०१	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	२२५१२	कार्यालयमा विनियोजित कार्यक्रमहरूको सन्दर्भमा सरोकारवालाहरूसँग गोष्ठि	८,००
३२५००१०१	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	२२५२२	टिम बिल्डिङ	५,००
३२५००१०१	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	२२५२२	पदयात्रा मार्गमा पर्यटकीय आवत जावत गर्ने स्थलको पानिको गुणस्तर मापन	१०,००
३२५००१०१	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	२२५२२	बागमती प्रदेशको प्रमुख पर्यटकीय बजार (Generating Market) पर्यटन ब्राण्डको बजारिकरण सम्बन्धी अध्ययन	५,००
३२५००१०१	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	२२५२२	स्थानीय स्तरमा पर्यटनमा लाभ अभिवृद्धिका लागि उत्पादन बढाउने तथा चुहावट (लिकेज) घटाउने सम्बन्धी अध्ययन	५,००
३२५००१०१	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	२२५२२	लामो दुरी र छोटो दुरी पार गरेर आउने पर्यटकहरूको मिश्रित बजार सम्बन्धी अध्ययन	५,००
३२५००१०१	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	२२५२२	टिम बिल्डिङ	५,००
३२५००१०१	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	२२५२२	मण्डला थिएटर सँगको सहकार्यमा नाटक प्रवर्धन कार्यक्रम	५,००
३२५००१०१	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	२८१४२	कार्यालयको लागि घरभाडा	२१,००
३२५००१०१	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	२८१४२	कार्यालयको लागि घरभाडा	३६,००
३२५००१०१	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११२१	दुई पान्ने सवारी साधन(मोटर बाईक तथा स्कुटर) खरिद	९,००
३२५००१०१	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११२१	दुई पान्ने सवारी साधन(मोटर बाईक तथा स्कुटर) खरिद	९,००
३२५००१०१	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११२२	ब्राण्डेड ल्यापटप खरिद	६,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०१	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११२२	कार्यालय सञ्चालनसँग सम्बन्धित मेशीनरी औजार खरिद	६,००
३२५००१०१	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कार्यालय भित्रका कोठाहरु पाटिसियन गर्ने कार्य	८,००
३२५००१०१	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११७२	शिच्छेन डिडमा गुम्बा निर्माणको लागि DPR तयारी, हेटौँडा-८ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश भित्रका प्रमुख Trekking Peak को रुटमा सूचना तथा संकेत चिन्ह	१६,००
३२५००१०२	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	किस्पाड नौघडेरी पर्यटकीय प्रवर्द्धन किस्पाड गाउँपालिका, नुवाकोट	४,००,००
३२५००१०२	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेशका नीति निर्माताहरुबाट प्रदेशको Trekking Peak को आरोहण तथा प्रवर्धन	३०,००
३२५००१०२	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश प्रज्ञा प्रतिष्ठान स्थापना तथा संचालन	९०,००
३२५००१०२	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रचार प्रसार तथा सामाग्री उत्पादन तथा प्रकाशन र वितरण	१०,००
३२५००१०२	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	पर्यटन प्रवर्धनको लागि बागमती पर्यटन डिजिटल अभियान	२०,००
३२५००१०२	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	राष्ट्रिय तथा अन्ताष्ट्रिय Vlogger एवम Social Media Influencer हरू मार्फत संस्कृति तथा पर्यटन प्रवर्धन कार्यक्रम	५०,००
३२५००१०२	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	विभिन्न प्रदेशस्तरीय दिवसहरुको अवसरमा झाँकी प्रदर्शनी कार्यक्रम	५,००
३२५००१०२	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	नेपाल पर्वतीय लिडर संघको सहकार्यमा ६००० देखि ७००० मिटर सम्मका unexplored तथा unclimbed हिमालको रुट अन्वेषण तथा आरोहण	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टासी थोडछोलिङ गुम्बा निर्माण , लिसङ्खुपाखर ४, सिन्धुपालचोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छेत्रपाल महाभैरव मंका: खल: (श्री तलेजु मन्दिर भवन), महालक्ष्मी न.पा.-०८ लुभु ललितपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लामाचौर चियाघर निर्माण , लिसङ्खुपाखर ७, सिन्धुपालचोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तृपिङ्गेश्वर महादेव मन्दिर बरिपरि ढुङ्गा विच्छयाउने तथा रिटेनिङ्गवाल निर्माण, महालक्ष्मी न.पा.-०८ र ०९ लुभु ललितपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दोसागेश्वर महादेव मन्दिर स्तरउन्नती , लिसङ्खुपाखर २, सिन्धुपालचोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टासी उर्गेन तेरधाकलिङ्ग गुम्बा निर्माण , सुनकोशी ६, सिन्धुपालचोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सःको ऐतिहासिक पाटी पुनः निर्माण, ललितपुर म.न.पा. -०८ सःको ललितपुर	३५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	झ्याङछ्युप छ्योर्तेन गुरु रेम्पोछे मूर्ति तथा पुजाघर निर्माण , लिसङ्खुपाखर २, सिन्धुपालचोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रुद्रवर्ण महाविहार दिगीघर पुनः निर्माण, ल. पु. म. न. पा. वडा नं. ६ ओकुवहाल ललितपुर	३५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	उर्गेन धोडाक ह्योइफले छ्योर्तेन धार्गेलिङ गोन्पा निर्माण , लिसङ्खुपाखर २, सिन्धुपालचोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सडक क्षेतिङ गुम्बा स्तरउन्नती , पाँचपोखरी ८, सिन्धुपालचोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	हिरण्यवर्ण महाविहार दिगीघर पुनः निर्माण, ललितपुर म.न.पा. -०६ ओकुवहाल ललितपुर	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सप्तपुर महाविहार दिगीघरपुनः निर्माण, ललितपुर म.न.पा.-०९, चिकवहि ललितपुर	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भोर्लेकोट घ्याङ गुम्बा निर्माण , ईन्द्रावती २, सिन्धुपालचोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बौद्ध अध्ययन कुसुम थु गुम्बा निर्माण , लिसङ्खुपाखर १, सिन्धुपालचोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री पदमवर्ण महायान विहार निर्माण, ललितपुर म.न.पा. -०६ ललितपुर	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नुगः लुँहिटि टोल सुधार समिति (ई लाईब्रेरी सञ्चालन रञ्जना प्रचलित लिपि तालिम), ललितपुर म.न.पा.-०६, सुन्धारा ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	अनामनगर प्रहरी वृत परिसर पार्क निर्माण तथा सौन्दरीकरण का.म.न.पा.२९ अनामनगर, काठमाडौं	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राधाकृष्ण मन्दिर जिर्णोद्धार, महालक्ष्मी न.पा.-०३ पौडेल टोल ललितपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ब्रम्हकुमारी राजयोग उपसेवा केन्द्र पूर्वाधार निर्माण का.म.न.पा. १० देवीनगर,काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कार्यविनायक मन्दिर परिसर भौतिक पूर्वाधार निर्माण,का.म.न.पा.११ हनुमानाथान,काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बौद्ध धर्म देशना केन्द्रको भौतिक पूर्वाधार निर्माण गोकर्णेश्वर न.पा. वडा नं.९ काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कमलपोखरी कुमारी मन्दिर परिसर पूर्वाधार निर्माण का.म.न.पा. ३०,कमलपोखरी,काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जलेश्वर महादेव पोखरी मन्दिर परिसर पूर्वाधार निर्माण पनौती नगरपालिका वडा नं.५ काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शेर्माई छयोइलिंग गुम्बा दुब्चेधर गापा २ नुवाकोट	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गुप्तेश्वर महादेव मन्दिर परिसर पूर्वाधार निर्माण तामाकोशी गाउँपालिका वडा नं.झुले,दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सांस्कृतिक घर निर्माण , दक्षिणकाली ७, काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राधाकृष्ण मन्दिर अधुरो गणेशमान सिंह पार्क, ललितपुर म.न.पा.-०९ रिसालडाँडा ललितपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दुबारे डन्डी सेती भुमे मन्दिर निर्माण , कालिन्चोक १ क्याङ्पोल, दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिकर्मी समाज अधुरो पाटी निर्माण, ललितपुर म.न.पा.-०८ कुटिसौगल ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेश मन्दिर पूर्वाधार निर्माण गोकर्णेश्वर न.पा. वडा नं. ९ काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेश मन्दिर नकवहिल ललितपुर म.न.पा.-१६, ललितपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दुग्दुय कुल देवता मन्दिर परिसर पूर्वाधार निर्माण कमलविनायक वडा नं.८ दुदुचा,भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	थापागाउँ भगवती मन्दिर परिसर फाल्चा निर्माण का.म.न.पा. १० थापागाउँ,काठमाडौं	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शिव मन्दिर परिसर पूर्वाधार निर्माण का.म.न.पा. ११ काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नेपाल कला परिषद् बबरमहल जिर्णोद्धार, काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पाथीभारा मन्दिर परिसर पूर्वाधार निर्माण का.म.न.पा.११ बबरमहल,डाँफे मार्ग,काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालमोचन घाट परिसर भौतिक पूर्वाधार निर्माण का.मा.न.पा. ११ थापाथली,काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	माता महाकाली मन्दिर स्तरोन्नती महालक्ष्मी न.पा.-०४ ईमाडोल सितापाखा ललितपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कविर सत्सङ्ग,आश्रम परिसर पूर्वाधार निर्माण का.म.न.पा. १० बानेश्वर हाईट,काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रत्नाकर महाविहार पूर्वाधार निर्माण, ललितपुर म.न.पा.-१६, हखावहा ललितपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राममन्दिर (बैरागी अखडा) परिसर पूर्वाधार निर्माण, का.म.न.पा.११ थापाथली,काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बौद्ध धर्मदीप छयोर्तेन (गुम्बा) निर्माण बाँझखेत,चौरीदेउराली गापा २ काभ्रे	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टक्चेन डुपकड डुप्चे गुम्बा निर्माण , बिगु ५, दोलखा	३५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शंखेश्वरी मन्दिर पुनःनिर्माण,धुलिखेल १२,काभ्रे	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भाष्करवर्ण महाविहार अधुरो पुनः निर्माण ललितपुर म.न.पा.-०६, गुजिवहाल ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गुङ्गचिवाको सत्तल पुनःनिर्माण, मध्यपुरथिमि ६, भक्तपुर	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जय मनोहर महाविहार अधुरो पुनः निर्माण, ललितपुर म.न.पा.-०८, सुवहाल ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भूकुटि हाडिगाउँ पुरातात्विक पर्यटन क्षेत्र बनाउने पुर्व सम्भाव्यता अध्ययन, काठमाडौं ५, काठमाण्डौ	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	फुर्बालाखाड गुम्बा निर्माण सम्पन्न गर्न , भिमेश्वर ७, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	थापाथली चैस पार्क परिसर पूर्वाधार निर्माण का.म.न.पा. ११ थापाथली,काठमाडौं	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टासीछिमे ग्याछल गुम्बाको ध्यान केन्द्र निर्माण , बिगु ७ , दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	निर्माणधिन सामतेलिङ बेखुङ गुम्बा सम्पन्न गर्न, बिगु ७, दोलखा	३५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री कृष्णप्रणामी मन्दिर जिर्णोद्धार तथा गजुर पुनः निर्माण, ललितपुर म.न.पा.-०१ ईमाडोल ललितपुर	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बाटाराल्वा भुमे मन्दिर निर्माण, कालिन्चोक ९, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भद्रावती एकता भुमे समाज मन्दिर निर्माण, कालिन्चोक ६, दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तुइसी गुठी भवन जिर्णोद्धार, महालक्ष्मी न.पा.-०८, लुभु ललितपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देवीथान मन्दिर संरक्षण, पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका वडा नं. ४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चण्डिका देवी मन्दिर परिसर स्तरन्नती , चन्द्रागिरी २ , काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रुद्रेश्वर मन्दिर देखि नैलिङ भद्रकाली मन्दिर सम्म हिड्ने ढुङ्गाकोको सिढी बाटो, बुढानिलकण्ठ २, काठमाण्डौ	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	क्याङ स्युक छुर्पोतन ब्रोकाङ (मेलम्ची ३)	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चण्डेशवरी मन्दिर निर्माण मेलम्ची ४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ब्रम्हकुमारी राजयोग उपसेवा केन्द्र सुखशान्ति भवन रामकोट, नागार्जुन ६, काठमाण्डौ	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ऐतिहासिक भिमसेन मन्दिर परिसर पुर्वाधार निर्माण, नागार्जुन ८, काठमाण्डौ	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	फैजू टोल देखि काफ्ले टोल हुँदै गणेश मन्दिर चोकसम्म सडक स्तरोन्नती, चा न पा भक्तपुर	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेश मन्दिर पित्तलको छाना छाउने, बुढानिलकण्ठ ११, काठमाण्डौ	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शंखमुल ब्युटिफिकेशन कार्यक्रम, का.म.पा. वडा नं. ३१, काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बागेश्वरी मन्दिर निर्माण लाउके, ककनी-३	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	क्रियापुत्री भवन निर्माण, बुढानिलकण्ठ ९, काठमाण्डौ	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	यूवा वर्गमाचित्रकला तथा मुर्तिकला प्रशिक्षण कार्यक्रम, बुढानिलकण्ठ २, काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नेवारी बाजा वितरण, बुढानिलकण्ठ १,२, काठमाण्डौ	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देवी मन्दिरमर्मत संभार, बुढानिलकण्ठ ८, काठमाण्डौ	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जंगला देवी मन्दिर पुन निर्माण तथा मर्मत संभार, बुढानिलकण्ठ ११, काठमाण्डौ	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लाखे मुर्ती निर्माण, बुढानिलकण्ठ ३, काठमाण्डौ	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री अमले सेती देवि मन्दिर निर्माण (मेलम्ची-४)	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छेठिम पेठिम गुम्बा निर्माण, पाँचपोखरी-१	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मगर सामुदायिक भवन पूर्वाधार विकास माडी ७, किर्तनपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री कृष्ण पर्णामी मन्दिर कम्पाउन्ड वाल निर्माण, धुलखेल न.पा.-०९, काभ्रेपलाञ्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	"अन्नपूर्ण मन्दिर संरक्षण तथा स्तरउन्नती, का म नपा १५ जगडोल"	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	"देविस्थान गुठी भवन स्तरउन्नती, का म नपा १५, किमडोल"	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सरस्वती मन्दिर निर्माण ढुल्लाटोल, शंखरापुर-०७, काठमाण्डौ	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	"फुर्केसल्ला खरिटहरा हाईटमा पुरानो पाटि जिर्णोद्धार, का म नपा भुईखेल"	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	खल्डेखोला घाटपाटी निर्माण, पाँचपोखरी थाङपाल गाँ.पा.वडा नं. ८ लागोर्चे सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शेराव डुबतेन छुयोईफेल गुम्बा निर्माण (कमागत योजना), कोझ्योसोम गा.पा.-१ चौघरे ललितपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कृष्ण प्रणमि मन्दिर निर्माण, कोङ्गोसोम गा.पा.-२ शंखु ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दबुः ख्य पार्क निर्माण, ललितपुर मा.न.पा.-२७ ललितपुर	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तामाङ समुदायको दाहासंस्कार स्थल निर्माण, कोङ्गोसोम गा.पा.-५ स्यारलुप भारदेउ ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भद्रावती एकता भुमे समाज भवन निर्माण, कालिन्चोक गा.पा.वडा नं ६, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शहिदपार्क निर्माण पोखरीडाँडा (कमागत योजना), बागमतिगा.पा.-५ ईकुडोल ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दाहालबन्धु अध्ययन समाज कुलमन्दिर निर्माण, गो.न.पा.-३ टौखेल नयाँबस्ति ललितपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भिमसेनगोला मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, का.म.पा. वडा नं ३१, भिमसेनगोला, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ओम कारेश्वर मन्दिरको जिर्णोद्धार मर्मत सम्भार चन्द्रागिरी न.प. ७ काठमाडौं	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मनकामना मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, टोखा न.पा. वडा नं.३, धमलटार, काठमाडौं	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	आलोकनगर ब्युटिफिकेशन कार्यक्रम, का.म.पा. वडा नं ३१, काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ज्वालादेवी मन्दिर स्तरन्नती, चन्द्रागिरी ५, काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भैरव पाटी अपुरो पुनः निर्माण सम्पन्न गर्न, ललितपुर म.न.पा.-०९, भेलाछें ललितपुर	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साङ छिलिङ गुम्बा अधुरो पूर्वाधार निर्माण, पाँचपोखरी थाकपाल गा.पा. वडा नं. ६, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	थोर्चेन निर्माण (बौद्धधर्म), नागार्जुन ७, काठमाण्डौ	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ओगेन तेन्ग्यलिङ गुम्बा निर्माण योजना, जिरी ७, दोलखा	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	धौले गुम्बा अधुरो पूर्वाधार निर्माण, मलेम्ची न.पा. वडा नं. ४, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दोबाटो शैलुङ पर्यटन सडक स्तरोन्नती, मेलुङ ३, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कोतघर भवन संरक्षण तथा स्तरन्नती, चन्द्रागिरी ४, काठमाण्डौ	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्रेष्ठ परिवार कुल देवता मन्दिर परिसर संरक्षण, चन्द्रागिरी ३, काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री बोल्टे तामाङ गुम्बा अधुरो पूर्वाधार निर्माण, हेलम्बु गा.पा. वडा नं. ५, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देवमति इन्द्रेधर यक्षधाम निर्माण, चन्द्रागिरी २, काठमाण्डौ	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राजकर्णिकार समाजको मन्दिरको दिगीघर पुनः निर्माण ललितपुर म.न.पा.-१६ ललितपुर	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लामा चिहान परिसर निर्माण, चन्द्रागिरी ४, काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	समन्तभद्र विहार(सिकुवहाल), ललितपुर म.न.पा.-०६, थपाहिट ललितपुर	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भालेश्वर मन्दिर स्तरन्नती, चन्द्रागिरी ४, काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वैशवर्ण महाविहार दिगीघर पुनः निर्माण, ललितपुर म.न.पा.-०६ गुजिवहाल ललितपुर	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	का.म.पा वडा नं. १२, हयुमटमा रहेको परम्परागत तुक : बहा निस्तेनाथ बाजंखल लाई आवश्यक विविध कार्यक्रम सञ्चालन का लागि	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिपाखोला च्याँन निर्माण ईन्द्रावती ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	व्यासी गणेश बस्तीको डोलेधर महादेव मन्दिर स्तरोन्नती	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सूर्यपञ्चायन मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, पाँचखाल नगरपालिका वडा नं १३, काभ्रे	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	हनुमानपार्क पूर्वाधार निर्माण (क्रमागत), हनुमान मार्ग टोल विकास समिति का.म.पा वडा नं ३१, काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	"राधाकृष्ण मन्दिर भवन स्तरोन्नती गर्नको लागि, मध्यपुरथिमी २"	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री कृष्ण भजन खलः प्रशिक्षण प्रवर्धन र संरक्षणको लागि बाजागाजा खरिद, मध्यपुरथिमि न.पा. वडा नं. ६	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	प्रयागघाट पूर्वाधार निर्माण कार्य (क्रमगत), का.म.पा. वडा नं. ९, काठमाडौं	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ऐतिहासिक परम्परागत अष्टमात्रिका प्याखंः (नृत्य) प्रशिक्षण प्रवर्द्धनको लागि विनायक शिक्षा निकेटन स्कुल बाजागाजा, पोशाक र मुकुन्दो खरिदको लागि, मध्यपुरथिमि न.पा. वडा नं. ५	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चन्द्रागिरि नगरपालिका वडा १५ तिनथाना, बुद्धस्थानको मध्य भागमा रहेको फलचा पाटी तथा बुद्ध मन्दिर क्षेत्रको पुनर्निर्माण तथा समरक्षणको लागि	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	का.म.न.पा. वडा नं. २२, टेबहाल मा रहेको श्री लुमधि भद्रकाली मन्दिर मा पितलको छाना छाउन	७०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	का.म.पा. वडा नं.१९ मरु काठमाडौं, सनातन ईष्ट देवता गुठीको वार्षिक पुजा तथा अन्य कार्यक्रम संचालनका लागि	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	का.म.पा. वडा नं.१२ ब्रम्ह टोल काठमाण्डौ, जामन गुवाजु को मुर्ती स्थापना का लागि	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री केशवानन्द विन्धवासिनी मन्दिर संरक्षण समिति अधुरो मन्दिर निर्माण, नमोबुद्ध नगरपालिका वडा नं. ८, काभ्रे	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नगार्जुन नगरपालिका ७, स्यूचाटार, घ्याम्पेडोल मा रहेको भैरवनाथ मनिदर लाई पुरातात्विक सैलिमा पुनर्निर्माण गर्न का लागि	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	उर्गेन छ्योलिङ डिङमा गुम्बा अधुरो पूर्वाधार निर्माण, मेलम्ची न.पा.वडा नं. ४,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नगार्जुन नगरपालिका वडा नं. ७, सन्तानेध्वर महादेव मन्दिर मर्मत सम्भारका लागि	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नुर्वु छ्योलिङ (कोलामा) गुम्बा अधुरो पूर्वाधार निर्माण, हेलम्बु गा.पा. वडा नं. २, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पाँच कन्या सेती देवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण बलेफी गापा १ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	च्यान मर्मत भोटेकोशी गा.पा.-५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सापकोटा क्षेत्रपाल मन्दिर निर्माण, तारकेश्वर ५, काठमाण्डौ	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नारायण डबली पाटी पुनः निर्माण दक्षिणकाली-०६, काठमाण्डौ	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ज्वालालादेवी कलात्मक पाटी निर्माण किर्तिपूर-०४, काठमाण्डौ	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	आङ्खेतार पाटी निर्माण किर्तिपूर-०४, काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ओम शान्ति भवन स्तरोन्नती, किर्तिपूर-०७, काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पिशाचेध्वर महादेव मन्दिर परिसर निर्माण, विष्टछाप, गोदावरी २, ललितपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	समल गुठी भवन स्तरोन्नती किर्तिपूर-०३, काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ज्वाला देवी मन्दिर जिर्णोद्धार, गोदावरी २, ललितपुर	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मानन्धर गुठी भवन स्तरोन्नती, किर्तिपूर-०३, काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	त्रिरत्न विहार तथा गौतम बुद्ध विहार स्तरोन्नति किर्तिपूर-१० र ५ काठमाण्डौ	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	उर्गेन टसी छोइलिङ बौद्ध गुम्बा, शैलुङ ६, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कम्लेश्वर महादेव मन्दिर निर्माण, चन्द्रागिरि-०८, काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टासी छोइलिङ गुम्बा, शैलुङ ७, दोलखा	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तामाडा सांस्कृतिक गुठी भवन पुनः निर्माण दक्षिणकाली-०४, काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राम सीता मन्दिर निर्माण, दक्षिणकाली-०४, काठमाण्डौ	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रक्तकाली भैरव मन्दिर पूर्वाधार, भीमेश्वर २, दोलखा	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पिर्गल पशुपती मन्दिर पूर्वाधार, भीमेश्वर २, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दिउखेल ऐतिहासिक फल्चा पुनः निर्माण किर्तिपूर-०५, काठमाण्डौ	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तौलुङ ज्याङवेल गुम्बा मर्मत बुढानिलकण्ठ न.पा.१ काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गैराबारी महादेव मन्दिर जिणोद्वार, कालिञ्चोक ३, दोलखा	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नौलिन भद्रकाली मन्दिरबाट रुद्रेश्वर महादेव जाने पैदल मार्ग रेलिङ सहित बुनापा-१३ काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिहदेवी मन्दिर मल्दुङ लादुक, विगु ४, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुनापा-८ जगन्नाथ धाम मन्दिर निर्माण बुनापा-१० काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सापाटार २ गणेश मन्दिर पुनःनिर्माण बुनापा-१३ काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कपन हाईट भित्र रहेको कुमारी मन्दिर पुनःनिर्माण जंगलादेवी मन्दिर पुनःनिर्माण बुनापा-११ काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गुम्बा नजिकको चिहानमा टुष्ट राखे बुढानिलकण्ठ न.पा.१ काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शहिद मान बहादुर स्मृति पार्क स्तरोन्नती, दक्षिणकाली-०८, काठमाण्डौ	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नव सुजनाशील टोल बासी स्व.मातापिताको श्राद्ध गर्ने सत्तर छाना ढलान निर्माण बुढानिलकण्ठ न.पा.८ काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	हिटी शिव मन्दिर, वैत्येश्वर ४, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालभैरव मन्दिर पुनः निर्माण, दक्षिणकाली-०१, काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साङ्गेलुङ पर्यटन पार्क, शैलुङ १, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	डाँडागाउँ मण्डली भवन निर्माण, दक्षिणकाली-०१, काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बोसन चम्पादेवी पाउ मन्दिर स्तरोन्नती, दक्षिणकाली-०१, काठमाण्डौ	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	इखाडोल ऐतिहासिक बहुसांस्कृतिक भवन स्तरोन्नती, किर्तिपूर-०६, काठमाण्डौ	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	किटीनी सामुदायिक कृयापुत्री भवन मर्मत सुधार, गोदावरी ३, ललितपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री कमलपोखरी कुमारी मन्दिर स्तरोन्नति का.म.न.पा. -२८ काठमाण्डौ	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मनेश्वर महादेव मन्दिर पुनःनिर्माण गोदावरी नपा १० ललितपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कमलेश्वर मन्दिर निर्माण तथा स्तरोन्नती नागार्जुन -१०, काठमाण्डौ	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भैरवथान मन्दिर तथा पार्क निर्माण कोब्रोम्सो शंखु २ ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	"देवीथान भद्रकाली मन्दिर निर्माण, देवीथान भद्रकाली मन्दिर संरक्षण संस्था, ककनी गा.पा. वडा नं.७, चतुराले, नुवाकोट "	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	स्वर्गद्वारी चिहान आधुनिकरण (विधुत बाट चल्ने)च.न पा-१२, काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नयाँ छेपारे नटाङ बुद्ध पार्कमा पदमार्ग निर्माण, दुप्चेधर-०३, नुवाकोट	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुलु मू फल्चा निर्माण गोदावरी नपा ११ ललितपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	"यज्ञधरी मन्दिरमा पित्तलको छाना लगाउने, बु.न.पा. ११, जगडोल	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ललितपुर जिल्ला गोदावरी न.पा. वडा नं १० सिमल चौर पार्क निर्माण	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	"नगरकोट लामाटोल बालमैत्री उद्यान, चांगुनारायण नगरपालिका वडा नं. ६ भक्तपुर "	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जालपादेवी मंदिर परिसर पुर्वाधार निर्माण कन्ले पन्चकन्या गा.पा. २ नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	थापा कुल पुजा टूस भवन निर्माण, मेलुङ्ग गाउँपालिका, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ससरीपी राधाकृष्ण मंदिर निर्माण ककनी ८ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गेकुलगडा धार्मिक पर्यटन स्थल (गेकुलधाम निर्माण), दोलखा तामाकोशी गा पा ६	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	(क्रमगत योजना सम्पन्न हुने) टासि छयोग्याल गुम्बा ककनी २ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सुवर्ण शमसेर स्मृति पार्क निर्माण तथा मर्मत विन्दवासिनी,टोखा-६ काठमाडौं	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सांस्कृतिक फाल्चा निर्माण डठगाउँ बुढानिलकण्ठ-७ काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	इशानेश्वर महादेव मन्दिर स्तरोन्नती, किर्तिपूर-०२, काठमाण्डौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ऐतिहासिक लाखे डाँडा पार्क तथा विविध पूर्वाधारहरु निर्माण ललितपुर म.न.पा.२२ बुद्धमति ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लेले फिरफिरे डाँडामा योगा पार्क तथा बाल उद्यान निर्माण, गोदावरी ५, ललितपुर	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भान्छा चौर पाटी निर्माण किर्तिपूर-०७, काठमाण्डौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सुनुवार समाधि स्थल निर्माण सुधार, माहाङ्गाल ६, ललितपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ऐतिहासिक बिहान गुसीपौ: निर्माण किर्तिपूर-०३, काठमाण्डौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पाटीखर्क ढक्षिणकाली मन्दिर पुनःनिर्माण, बेथानचोक गा.पा.-०४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेशमान सिंह स्मृति अध्ययन केन्द्र बाजागाजा खरिद तथा वितरण, कीर्तिपुर नगरपालिका, ८ काठमाण्डौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	घिच्चे गुम्बा पूर्वाधार निर्माण भोटेकोशी गा.पा. वडा नं.१ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विष्टछाप सामुदायिक भवन मर्मत सुधार, गोदावरी २, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ब्रम्हकुमारी राजयोग उपसेवा केन्द्रमा ध्यान योगको लागी "डिजिटल म्युजियम" निर्माण वडा नं.१० बानेश्वर काठमाडौं	१२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शिव मन्दिर अगाडी क्रियापुत्री भवन स्तरोन्नती चौगुनारायण १	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विन्दवासिनी मन्दिर पाँधरो आचार्य टोल स्तरोन्नती चौगुनारायण ३	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पद्ममहालक्ष्मी मन्दिर स्तरोन्नती चौगुनारायण ५	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तिलेश्वर मन्दिर परिसर निर्माण तथा सुधार, गोदावरी ५, ललितपुर	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	च्याप्रेसी मुर्ति पूर्वाधार निर्माण चौगुनारायण ६ भक्तपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुढानिलकण्ठ सिद्धेश्वर मन्दिर क्षेत्र क्रियापुत्री भवन निर्माण तथा बेखमार्ग ज्येष्ठ नागरिक पार्क निर्माण बुनापा-१० काठमाण्डौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	थामी संग्राहलय सौन्दर्यकरण बगैचा, भीमेश्वर १, दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चुनदेवी मन्दिर परिसरको फाल्चा निर्माण चन्द्रागिरी न.पा.४ काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मडे बलुवा डाँडा मरण घाट निर्माण, पाँचपोखरीथाङपाल ६ ,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कपिलेश्वर मन्दिर परिसर कम्पाउण्ड तथा पूर्वाधार निर्माण गुलगुल,बाह्रबिसे-०२ सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विष्णु मन्दिर पूर्वाधार निर्माण बाह्रबिसे-०४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कौशीकेश्वर मन्दिर पूर्वाधार निर्माण सुनकोशी गा.पा.-०६ सिमल डाँडा,सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मुडे भ्यु टावर तर्फ सिँढी निर्माण लिसंखुपाखर-५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लप्टनगाउँ पाटी निर्माण निरन्तरता, ललितपुर २२, ललितपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साडमेमा छोरतेन निर्माण लिसंखुपाखर-३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुङ्गमती माली गुठी भवन निर्माण (निरन्तरता), ललितपुर २२, ललितपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	उर्गेन छोईलिङ गुम्बा अत्तरपुर, पाङचेत लिसंखुपाखर-४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मच्छिन्द्रनाथ मन्दिरको अगाडि रहेको ढोका फल्चा पाटीको जिर्णद्वार, ललितपुर २२, ललितपुर	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री ककलिङ टासी छेलीङ गुम्बा लिसंखुपाखर-३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सानो खोकनाको गुठी भवनअपुरो योजना निरन्तरता, ललितपुर २१, ललितपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छोईफेल कुण्डलिङ गोन्पा टुस निर्माण लिसंखुपाखर-२ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लासीसा दोडदिङ अधुरो पाउनाघर पूर्वाधार निर्माण हेलम्बु गा.पा. २, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पुर्ण चण्डीको उत्तर पट्टिको फल्चा पुननिर्माण, ललितपुर २०, ललितपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लक्ष्मी नारायण भजन किर्तन तथा श्री बालगोपाल मन्दिर मर्मत सम्भार ललितपुर महानगरपालिका १४ ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सेतीदेवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण बुदेपा बाह्रबिसे-०२ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राधा कृष्ण वर पिपल मन्दिर सतल निर्माण कार्य (अधुरो) महालक्ष्मी नगरपालिका ९, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गोल्मा देवी मन्दिर संरक्षण तथा निर्माण चौतारा साँगा न.पा.१४ सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रामघाट राममन्दिर परिसर भौतिक सवलिकरण, तारकेश्वर ३, काठमाण्डौ	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जेष्ठ नागरिक विश्राम स्थल भवन निर्माण दक्षिणकाली न.पा.९	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ईचङ्गु नारायण मन्दिर सौस्कृतिक सत्तल पाटी निर्माण, नागार्जुन ३, काठमाण्डौ	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बाल कुमारी मन्दिर बाई छाप परिसरमा बाटिका (पार्क) निर्माण चन्द्रागिरी न.पा.१४ काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तारा बुद्ध फल्चा निर्माण चन्द्रागिरी न.पा.५ काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भिमेध्वर महादेव मन्दिर मर्मत तथा सम्भार गर्ने कार्य महालक्ष्मी नगरपालिका ९, खोलाडिल, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री अशोक चैत्य तथा गर्वपिन्ध महाविहार मूबहाल पुनःनिर्माण निरन्तरता, ललितपुर २०, ललितपुर	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	खुमल हार्डट पार्क निर्माण ललितपुर महानगरपालिका १५ खुमलटार ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	करुणामय पिठ मन्दिर कटुबालदह ललितपुर महानगरपालिका ७ ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चिसापानी तामाङ्ग सेवा सामुदायिक भवन निर्माण, नागार्जुन ३, काठमाण्डौ	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भिमसेन मन्दिर मर्मत तथा जिर्णोद्वार महालक्ष्मी नगरपालिका ५ ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गुहोश्वरी मन्दिर परिसर अपागमैत्री शौचालय निर्माण, तारकेश्वर ४, काठमाण्डौ	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सुन्दर बस्ती स्थित दक्षिणकाली मन्दिरमा सतल पार्टी निर्माण महालक्ष्मी नगरपालिका ५ ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुम्भेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार मर्मत बाह्रबिसे नपा-२ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	प्रथमपुर महाविहारको छाना मर्मत तथा सुधार, ललितपुर २२, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शान्तीधाम प्रवेशद्वार निर्माण तारकेश्वर न.पा. वडा नं.२ काठमाण्डौ	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिमलडाँडा देखि पार्टीडाँडा जाने पदमार्ग ढलान बाटो सुनकोशी गा.पा.-०६ सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिद्धिगणेश मन्दिर परिसरको राधाकृष्ण मन्दिरको अधुरो कर्षा, कामनपा १६	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पाउँगुम्बा गुरु रिम्पोक्षे गुफाघर पूर्वाधार निर्माण भोटेकोशी गापा-१ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गाम्बा भजनघर तथा घ छेँ निर्माण, बुढानिलकण्ड न.पा.-१३, काठमाण्डौ	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दोस्रो गुला बाजा महोत्सव, ताम्पिसाखा, कामनपा १८	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कौरीकेश्वर मन्दिर सिँडी बाटो पूर्वाधार निर्माण सुनकोशी-०६ सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ब्रम्हकुमारी राजयोग सेवा केन्द्र धार्मिक ओम शान्ति भवन निर्माण सुनकोशी-०७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बरदानेश्वर मन्दिर पूर्वाधार निर्माण सुनकोशी-०५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुमारी मन्दिर परिसरमा सत्तल, भजन मण्डल निर्माण, कामनपा १६	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कंकाली मन्दिर संरक्षण तथा स्तरोन्नति चन्द्रगिरी न.पा.-१३ काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	क्षेमादेवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण तथा स्तरोन्नति बाह्रबिसे न.पा.-०४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुद्ध प्रतिमा निर्माण तारेकेश्वर न.पा. वडा नं.१ काठमाण्डौ	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिद्धासेवा स्व ईशवरीप्रसाद धितालको शालिक स्थापना (पृथ्वीनारायण मा वि हाता भित्र) ता न पा ५ काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री लङ्केश्वर महादेव मन्दिर छाना हालने कार्य त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-०२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टसी तमाङ गुम्बा अधुरो काम पुरा, भीमेश्वर ६, दोलखा	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	घट्टे खोला देखि लिस्ती जाने पदमार्ग भोटेकोशी गापा-१ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	धारापानी गणेश मन्दिर भोटेकोशी-१ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	थगाम भिमसेन मन्दिर बाह्रबिसे-०७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कृष्ण प्रणामी मन्दिर पून निर्माण, ललितपुर २२, ललितपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टिचो पाटी निर्माण निरन्तरता, ललितपुर २१, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सखुवा भुमस्थान मन्दिर निर्माण बाह्रबिसे-०६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बाह्रबिसे हस्पिटल मुनि आर्यघाट निर्माण बाह्रबिसे-०९ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मनमोहन पार्क संरक्षण, ललितपुर २, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	खागदल कुखुरे सिगाँचे सिँडी बाटो निर्माण बाह्रबिसे-०५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काग्यु गुम्बा निर्माण सुधार त्रिपुरासुन्दरी-०१ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शिव मन्दिर घेराबार तथा ठुलो पैँधरा पार्क निर्माण बुंगथाली,त्रिपुरासुन्दरी-०२ चोकटी,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छोतेंन निर्माण त्रिपुरासुन्दरी-०४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ईश्वरभक्त ज्ञान मन्दिर भवन स्तरोन्नति, पकनाजोल का म नपा १६	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	त्रिपुरासुन्दरी मन्दिर परिसर निर्माण त्रिपुरासुन्दरी-०५,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालिका मन्दिर परिसर निर्माण त्रिपुरासुन्दरी-०६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पर्यटन प्रबर्द्धनका लागि भरुङखेल पार्कलाई सम्पदा मैत्री सौन्दर्यकरण कार्य, कामनपा १६	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुद्ध पार्क मर्मत तथा सुधार त्रिपुरासुन्दरी-०३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भुवनेश्वरी मन्दिरमा प्रवेशद्वार निर्माण, तारकेश्वर न पा ३	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	"चुनदेवी मन्दिर संगै पाटी निर्माण, नागार्जुन नपा ५"	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिंहटासी सेतीदेवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण,गौरीशंकर गापा ८ दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	"गणेश मन्दिर पुनःनिर्माण (चाउरे मगरको घर आगाडी), नागार्जुन नपा ४"	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गुठेश्वर मन्दिर निर्माण पञ्चकन्या २ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सर्वेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, विदुर नगरपालिका -५, नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साङदोड पल्क हओ बौद्ध गुम्बा निर्माण योजना, विदुर नगरपालिका -१३, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	स्वाराथोक मरनघाट पूर्वाधार निर्माण शिवपुरी ६ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महाङ्गल भगवती मन्दिरको गणेश र कुमारको मन्दिर मर्मत भिमेश्वर नगरपालिका-५, दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पहलसे गुम्बा निर्माण सूर्यगढी २ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ओझा कुल मन्दिर निर्माण, किस्पाङ-२ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शिवमती तथा नरसिंह घाट धार्मिक स्थल स्तरोन्नती शिवपुरी ४ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुसुगुम्बा पूर्वाधार निर्माण, किस्पाङ-४ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टाँसी गुम्बा पुनर्निर्माण किस्पाङ-४ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नौधारा देखि च्यारगाड सिद्धमहादेव गोरेटो बाटो निर्माण म्यागाङ-२ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चिम्टेस्वर महादेव तथा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण, बेल्कोटगढी-१२ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मझुवा घेवाघर निर्माण दुप्चेस्वर १ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बिपी स्मृति सामुदायिक पुस्तकालय भवन निर्माण, किस्पाङ-३ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महाकाली मन्दिर संरक्षण तादी ३ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राधाकृष्ण मन्दिर निर्माण, किस्पाङ-२ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पेमा छ्योलिङ्ग बौद्ध गुम्बा, विदुर नगरपालिका -१३, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुद्धको प्रतिमा निर्माण तथा कम्पाउण्ड घेरावार निर्माण, बलेफी गाउँपालिका -६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुद्ध पार्क निर्माण योजना, विदुर नगरपालिका -१, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लुम्बुङ्गडा पर्यटन पुर्वाधार निर्माण, किस्पाङ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री दाप्चा कोटकालिका मन्दिर निर्माण नमोबुद्ध ९ काभ्रे	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री टासीलिङ गुम्बा पुनर्निर्माण म्यागाङ-२ बुङताङ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पल्युल साम्तेन छ्योर्लिङ गोम्पा विदुर-१ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मंगलदेवि मन्दिर पूर्वाधार निर्माण तादी ६, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लप्चि शिङ्क्योङ फोपताङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण बिगु गा पा १ लामावगर लप्चि	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पेमा छ्योलिङ गुम्बा रंगरोगन,मुर्ति निर्माण तथा अन्य पुर्वाधार निर्माण किस्पाङ-२ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	५१ फिटको गुरु रिन्पोछे मुर्ति निर्माण, पेमाछल उद्याम केन्द्र, पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका -४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कार्किटोल शिव मन्दिर निर्माण, पञ्चकन्या ४, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिन्धुली कला घर निर्माण, कमलामाई नगरपालिका -३, सिन्धुली	७०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मिलिरेप्पा बुद्ध पार्क किस्पाङ-१ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	डाछ्योलिङ बौद्ध गुम्बा किस्पाङ-५ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बच्छला मन्दिर निर्माण पञ्चकन्या ५ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साङ्गा छ्योलिङ गुम्बा निर्माण शिवपुरी ३ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चाराङ्गे डबजोङ छोडलिङ बौद्ध गुम्बा निर्माण, नेत्रावती डबजोङ गाउँपालिका -०५, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	किस्पाङ नौघरेडी पर्यटन पूर्वाधार निर्माण, किस्पाङ, नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री कृष्ण प्रणामी मन्दिर सामुदायिक भवन निर्माण, तारकेश्वर न पा ५	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रुम्जाटार गुरुङ्ग सेवा समाजको सामुदायिक भवन निर्माण, बुढानिलकण्ठ नगरपालिका -११, काठमाण्डौ	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तामाङ गुठी घर विविध भौतिक पूर्वाधार निर्माण कागेश्वरी १ गगलफेदि	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुण्डलेश्वर मन्दिर चमेरो गुफा पर्यटन मार्ग निर्माण सूर्यगढी ४ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	संजीवन टोल सुधार समिति विविध पूर्वाधार पार्क निर्माण गोकर्णेश्वर न पा ८	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	आलोपोट भिमसेन रथ पूर्वाधार निर्माण कागेश्वरी न पा २	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	क्रिया पुत्रि भवन विविध पूर्वाधार तथा सार्वजनिक धारा पुन निर्माण गोकर्णेश्वर न पा ८	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सापकोटा टोल क्षेत्रपाल बिन्दावासिनि मन्दिर निर्माण, तारकेश्वर न.पा ५	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालिका पार्क धर्मेश्वर महादेव मन्दिर विविध पूर्वाधार निर्माण बुढानिलकण्ठ न पा २	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	थाम भुमीस्थान माङ्ग्यो माने नटाङ बुद्धपार्क जोड्ने फुट्रेल निर्माण दुप्चेधर ३ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लौकै झरना पूर्वाधार निर्माण शिवपुरी ८ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुम्भेश्वरी जाने बाटो सिढी निर्माण शिवपुरी ७ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	उर्केन टुल्कु गुम्बा बुद्ध मुर्ति निर्माण किस्पाङ गा पा १	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सेतीदेवी मन्दिर पाटी पौवा निर्माण पञ्चकन्या २ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ओडारे मरनघाट निर्माण दुप्चेधर २ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	डाडा गाँउ गुम्बा निर्माण ककनी ५ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	प्रुम्थाङ गुम्बा म्यागङ गापा-४, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बोक्चेन गुम्बा स्तरोन्नती, भोटेकोशी गाउँपालिका -०३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वनदेवि मन्दिर संरक्षण निर्माण ककनी ८ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालिका मन्दिर संरक्षण निर्माण लिखु ५ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नम्टुलीङ गुम्बा पुननिर्माण किस्पाङ-१ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ने ज्यम्पल घले गुम्बा निर्माण किस्पाङ-४ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टासी लोयाङ गुम्बा निर्माण, किस्पाङ-३ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पेमा लिङपा गुम्बा निर्माण, किस्पाङ-१ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नेर्पा गुम्बा निर्माण, किस्पाङ-२ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कर्म छोईलीङ बौद्ध गुम्बा निर्माण, किस्पाङ-५ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पहल हिसे गुम्बा स्तरोन्नती, विदुर नगरपालिका -८, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	किस्पाङ ज्योती चर्चधर निर्माण, किस्पाङ-१ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लामथवा अष्टचैते निर्माण, किस्पाङ-४ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सातबिसे तामाङ गुम्बा निर्माण, तादी-४ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	डोदोन छ्योईलीङ बौद्ध गुम्बा निर्माण म्यागाङ-३ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	न्यौपाने समाज धर्म संस्कृति आश्रम भवन निर्माण तथा भवनको सभाहल माथि ढलान गर्ने, प्लास्टर गर्ने, झ्याल ढोका राख्ने कार्य, कीर्तिपुर नगरपालिका -२, काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कर्मसंगे गुम्बा स्तरोन्नती, विदुर नगरपालिका -८, नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विदुर जलविहार तथा पर्यटकीय पार्क निर्माण, विदुर-९, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बच्छलादेवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, तादी ५, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लसुनटार कुमारी मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण बुढानिलकण्ठ न पा ११	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कृष्णप्रणामी मन्दिर पुनः निर्माण,कोन्ज्योसोम गा.पा.२, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बौद्धस्तुपा निर्माण मगरगाउँ, बागमति गा.पा.७, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुद्धपोखरी निर्माण,कोन्ज्योसोम गा.पा.२, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बज्रबाराही चिहान मर्मत, गोदावरी नगरपालिका, ११ ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पुरातातीक सिवापुखु समाज भवन निर्माण, गोदावरी नगरपालिक, ११ ललितपुर	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पि. आई.ए. पार्क पुनः निर्माण,गोदावरी नगरपालिक, ६ ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पाथीभारा मन्दिर संरक्षण, कोन्ज्योसोम गा.पा.४, ल.पु.	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पशुपति मन्दिर परिसरमा पार्टी निर्माण,बागमति गा.पा.७, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पर्यटकीय राडर क्षेत्र भौतिक पूर्वाधार निर्माण,बागमती गा.पा. ३ ललितपुर	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	निलेश्वारी मन्दिर संरक्षण तथा व्यवस्थापन,बागमति गा.पा.३, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तिलेश्वर धाम मन्दिर संरक्षण तथा मर्मत सुधार, गोदावरी नगरपालिका, ५ ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	डुकुछाप टोकलमाठ गुम्बा निर्माण, गोदावरी नगरपालिका, ८ ललितपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ठोस्ने खोला सत्तिघाट स्थाल निर्माण,बागमति गा.पा.३, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चिहानडांडा चिहान पार्टी र ट्रस्स निर्माण, बागमति गा.पा.१, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	घुसिन्डोल तामाङ घाट संरक्षण, गोदावरी नगरपालिक, ८ ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कृष्ण मन्दिर निर्माण,बागमति गा.पा.५, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भैरवथान मन्दिर पुनः निर्माण,कोन्ज्योसोम गा.पा.२, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दक्षिणेश्वर कालिमन्दिर परिसरमा विविध पूर्वाधार निर्माण बुढानिलकण्ठ न पा ५	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री कृष्ण रथ भौतिक पूर्वाधार निर्माण गोकर्णेश्वर न पा ८	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राधा कृष्ण मन्दिर थापा डाँडा पाटि निर्माण कागेश्वरी मनोहरा न पा ३	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गैरि गाउँ कासि विघनाथ मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण गोकर्णेश्वर न पा बडा नं. ६	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गागलफेदि पुवार गाउँ खड्काको कुलदेवता मन्दिर भौतिक पूर्वाधार मन्दिर कागेश्वरी मनोहरा न पा १	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भिमदेवि मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण भोर्लेटार कागेश्वरी मनोहरा १	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जाल्पादेवी मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण फुयाल गाउँ कागेश्वरी मनोहरा २	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	आरटिएन एजि मण्डली चर्च भवन निर्माण, बागमति गा.पा.२, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालिञ्चोक मन्दिर तथा पार्क निर्माण, गोदावरी न.पा १० ललितपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गोकर्णेश्वर महादेव मन्दिर परिसर अतिथि सदन भवन पूर्वाधार निर्माण गोकर्णेश्वर न पा ४	९०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ऐतिहासिक इखापोखरी भौतिक पूर्वाधार निर्माण,गोदावरी नगरपालिका, ११ ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बिन्दा जेष्ठ नागरिक धर्मशाला निर्माण, जिरी न.पा-७ दोलखा	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ऐतिहासिक कृष्ण मन्दिर पुनः निर्माण, गोदावरी नगरपालिक, ११ ललितपुर	१२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	झ्याङतेर नामग्यास छोलिङ गुम्बाको नयाँ भवन निर्माण नमोबुद्ध न पा ७	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ऐतिहासिक बुलु भैरव मन्दिर पुन निर्माण ,गोदावरी नगरपालिका, ११ ललितपुर	१२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भङ्गाड कृष्ण मन्दिर पुनः निर्माण ,गोदावरी नगरपालिका, ९ ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मनकामना मन्दिर पुनः निर्माण ,कोन्ज्योसोम गा.पा.३, दलचोक्री ल.पु.	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सातबिसे तामाङ गुम्बा निर्माण तादी ४ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देव भुमि महादेव मन्दिर निर्माण बेथानचोक न पा २	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लकुई छ्योर्तेन गुम्बा भौतिक पूर्वाधार निर्माण लिसंखुपाखर गा पा ७	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भैरवि मन्दिर पूर्वाधार निर्माण लिखु गा पा ४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सेतिदेवि मन्दिर पूर्वाधार निर्माण कागेशवरी मनोहरा १ चापाटोल	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महाकाल देवि मन्दिर टुलाढिक ग्रमिण पदमार्ग निर्माण कागेशवरी मनोहरा १	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विन्दावासिनि मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण कागेशवरी न पा ८	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चौरबेसिमा कुल मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण मण्डन देउपुर वडा नं. ९	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मगर समुदायको पुजा गर्ने भूये मन्दिर निर्माण गोकर्णेश्वर न पा ४	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तेज विनायक चोक गणेश मन्दिर परिसरमा विविध पूर्वाधार निर्माण कागेश्वरी न पा ८	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टसी तेर्तुङ शैलुङ गुम्बा शैलुङ गा पा १	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ज्यापु संस्कृति विकास कोषको अधुरो भवन निर्माण का.म.न.पा २४	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लामाटोल घेवाघर निर्माण दुप्चेधर- ७, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टासी सम्थलिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, अत्तरपुर ४ लामाटोल लिसंखुपाखर ४ सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छोर्तेन स्तुपा निर्माण, दुप्चेधर ७, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	अत्तरपुर समाज कल्याण समिति पार्क तथा विविध पूर्वाधार निर्माण, लिसंखुपाखर ४ सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दाहाल कुल देवता तथा क्रियापुत्री भवन निर्माण परिसरमा विविध पूर्वाधार निर्माण कागेशवरी न पा ८	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ओम पुकारेश्वर मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण कागेश्वरी न पा ६	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मनकामना मन्दिर संरक्षण तथा मर्मत सुधार ,गोदावरी नगरपालिका, ५ ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लिङसिङ सत्य बुद्ध गुम्बा निर्माण,बागमति गा.पा. १ ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मानेचौर चिहान पार्टी निर्माण,कोन्जोसोम गा.पा.२, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मोचेडाँडा गुम्बा निर्माण,बागमति गा.पा.७, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राधाकृष्ण मन्दिर नागटार ,बागमति गा.पा. ७ ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राधासर्वेश्वर मन्दिर पुनः निर्माण स्तरउन्नती ,गोदावरी न.पा १० ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रुद्रेश्वर महादेव मन्दिर निर्माण,बागमति गा.पा.५, ललितपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लामा लिपि भवन निर्माण,गोदावरी नगरपालिका, ८ ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विपि पार्क निर्माण ,गोदावरी न.पा. ७ ललितपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	स्वर्गद्वारी पर्यटकीय स्थल निर्माण ,गोदावरी नगरपालिका, ७ ललितपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शिरुडाडा छोर्देन निर्माण ,कोन्ज्योसोम गा.पा.३, दलचोक्री ल.पु.	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शिव मन्दिर तथा पार्क निर्माण, बागमति गा.पा.६, ललितपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शिव मन्दिर निर्माण, बागमति गा.पा.२, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री रामायण भजन मण्डल निर्माण टाहाखेल चौतारा, गोदावरी नगरपालिका, ११ ललितपुर	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री सत्य सिं महाविहार निर्माण ,गोदावरी नगरपालिका, ११ ललितपुर	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	स्तुपा सहित बुद्धमूर्ति स्थापना, महाँकाल गा.पा.६ कपिराम ल.पु.	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालिकेश्वर महादेव धाम भौतिक पूर्वाधार निर्माण मेलुङ्ग गा पा ६ र ७	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बोधी स्तुप संरक्षणको लागि आवश्यक पूर्वाधार निर्माण महाङ्गाल गा पा ४	४९,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	"अकवरेश्वर मन्दिर पुनःनिर्माण तथा स्तरउन्नती, नागार्जुन नपा ५ बस्नेत गाउँ"	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तमाङ सांस्कृतिक संग्रहालय ,शीवपुरी ७ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गौरिशंकर मन्दिर टुष्ट भवन पूर्वाधार निर्माण का म न पा १६ भूकुटिढोल	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	आदिबारा मन्दिर निर्माण विगु द	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	उर्गेन टासि छवलिङ:ग बौद्ध गुम्बा शैलुगं ६ चैचाप	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तिलेश्वर क्षेत्र पर्यापर्यटन निर्माण बेथानचोक ४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बेथानचोक म्युजियम निर्माण बेथानचोक ३ काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	धामी संग्रहालय निर्माण कालिन्चोक ९ दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	निलकण्ठ शिव मन्दिर मर्मत विदुर ५ देविघाट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ज्वादेवि मन्दिर भौतिक सुधार गोदावरी २ ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	थेछेन साङाग छपोलिङ गुम्बा हेटौडा ७	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कृयापुत्री भवन भवन निर्माण, चन्द्रागिरी नपा ८ कंचनवस्ती हाइट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	याङथुमान थोपेलिङ गुम्बा चुखा तेमाल २ काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मच्छिन्द्रनाथ मन्दिर पूर्वाधार निर्माण धुनिवेशि ८	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुण्डला देविथान मन्दिर जोगिमारा मर्मत सुधार शिवपुरी ५ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालिका मन्दिर पूर्वाधार निर्माण बेलकोटगढी ३	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मनकामना मन्दिर परिसरमा विविध निर्माण माहाभारत ५ काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ल्हाथोक डांग्रु छपोलिङ गुम्बा दुचेध्वर ५	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छिन्नमस्तक नारायण मन्दिर मर्मत तथा पूर्वाधार निर्माण बनेपा न पा १३	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	झायाङ; छ्युप छ्योर्टेन निर्माण मेलम्ची नगर पालिका ३ हैबुङ; बिर्ताटोल, मेलम्ची नपा ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नवलपुर घ्याङ्ग गुम्बा , ईन्द्रावती ४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री भोर्ले कोट घ्याङ्ग गुम्बा ईन्द्रावती २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जयबागेश्वरी पाल्चोक मन्दिर संरक्षण हेलम्बु ३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पुलचोक मन्दिर मर्मत तथा पूर्वाधार निर्माण बनेपा न पा १४	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	निगाले डाडा भौतिक पूर्वाधार निर्माण तथा बुद्ध मूर्ति स्थापना	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शालगराम बालाजि धाम स्वर्गद्वार मन्दिर देविचौर गोदावरी ७	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तमाङ पदमार्ग निर्माण तथा साइनबोर्ड संकेत चिन्ह व्यवस्थापन, कोन्जेशोम ५ ललितपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नागदेउडाँडा बुद्धपार्क निर्माण भुम्लु ५	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिङगोन सङग उगेन पेमा छोईसिङ गुम्बा स्तरोन्ती भुम्लु ५	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मैतिदेवी मन्दिर परिसरमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण अधुरो काम सम्पन्न गर्न, का.म.न.पा-३०, काठमाण्डौ	९०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सतिदर्वि मन्दिर निर्माण सापिङ गैराटोल भुम्लु १	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मुलखर्क भिमसेनस्थान मन्दिर संरक्षण भुम्लु १	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नयापानी पर्यटन विकास पुर्वाधार ईन्द्रावती ५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भुवनेश्वरी मन्दिरमा प्रवेशद्वार निर्माण तारकेश्वर न पा ३ काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विन्ध्यावासिनि मन्दिर निर्माण चन्द्रागिरि १०	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सेतु बरुथान मन्दिर निर्माण तथा पार्क निर्माण लिखु तामाकोशी ७ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	थापल्लिङ गुम्बा बलेफि ६ सिन्धुपाल्चोक	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सेती देवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण भुम्लु -६ काभ्रेपलान्चोक	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चुनिदेवी मन्दिर मर्मत सुधार, तार्केश्वर ८, काठमाण्डौ	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बाह्रमष्ट मन्दिरको मर्मत सुधार, तार्केश्वर ८, काठमाण्डौ	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बौद्धेश्वर मन्दिर परिसरमा प्रवेश द्वार लगायतको भौतिक सुधार, टोखा १, काठमाण्डौ	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छोर्तेन निर्माण बुबासे बलेफि ६ सिन्धुपाल्चोक	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ब्रम्हकुमारी राजयोग उपसना केन्द्र मैजुवहाल भौतिक सुधार एवं मेडिटेसन कोठा थप, का.म.न.पा-०७, काठमाण्डौ	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राष्ट्रिय लोक तथा दोहोरी गित प्रतिष्ठान नेपाल मेलम्ची १ न.पा. सिन्धुपाल्चोक	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	हार्ड हिमालय बाल क्लेम्बिङ ट्रेनिङ सेन्टर निर्माण गोसाईकुण्ड ४ रसु	१,८०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ज्ञानेश्वर अष्टमुर्ती मन्दिरमा छाना राख्ने, का.म.न.पा-३०, काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शिदुनाम्लिङ गुम्बा लामा तथा जजमान आवास भवन निर्माण, उत्तरगया ४ रसुवा	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	करुमर्पाङ एकता मण्डली भवन संरक्षण र घेरावार उत्तरगया, उत्तरगया १ रसुवा	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ज्ञानेश्वर दुङ्गेधारा बाल तथा बगैँचा निर्माण, का.म.न.पा-३०, काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	"गीता माता ध्यानकेन्द्र अपुरो निर्माण सम्पन्न, का म नपा १५"	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वनकाली उद्यान मर्मत संभार तथा स्तरोन्नती, का.म.न.पा-०८, काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चुनदेवी मन्दिर निर्माण किर्तिपुर न पा ४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिम्बन्दी उर्केन छ्योलिङ ब्राउ गुम्बा अधुरो भवन सम्पन्न नौकुण्ड-१ रसुवा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्याम श्यामधाम प्रवेशद्वार निर्माण मध्यपुर ठिमि न पा ९	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री नाम्दोलिङ साङा गुम्बा, गिरान्चौर, मेलम्ची-१२, सिन्धुपाल्चोक,	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गोल्मेखरी सत्तल निर्माण मण्डन देउपुर ४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राधाकृष्ण मन्दिर जिर्णोद्धार काठमाण्डौ ३२	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ललितपुर १४ नखिपोट स्थित महालक्ष्मी मन्दिरको सौन्दर्यकरण र मर्मत	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नागार्जुन वडा नं. १ पर्यटन पदमार्ग	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छिरिङ घ्याङ्ग गुम्बा निर्माण, पाँचपोखरी थाङ्गपाल-०८, सिन्धुपाल्चोक ,	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साङछ्येन उर्गेन तेन्गेलिङ, गुम्बा पूर्वाधारा निर्माण, हेलम्बु-१, सिन्धुपाल्चोक ,	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वायुल ह्योल्मो पलरिहु देखेन पेमा छिलिङ गुम्बा अधुरो निर्माण, पाँचपोखरी थाङ्गपाल-०८, सिन्धुपाल्चोक,	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टासीलिङ न्युङने गुम्बा रङरोगन तथा पूर्वाधार निर्माण नौकुण्ड-१ रसुवा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दाप्चाकोट कालिका देवि मन्दिर पूर्वाधार निर्माण नमोबुद्ध ९	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नक्षत्र बाटिका तथा पूर्वाधार निर्माण त्रिभुवन विश्व विद्यालय वन विज्ञान अध्ययन संस्थान, त्रिभुवन विश्व विद्यालय कीर्तिपुर , काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालिकादेवि मन्दिर भिडावारि नमोबुद्ध ३	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कोन्ज्योसम बुद्ध मुर्ति पूर्वाधार निर्माण महाभारत ५	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	खार्पाचोक बुद्धपार्क गेट घेरावारि निर्माण रोशी गा पा ८	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ओशो धारा संघ नेपाल आश्रम स्तरोन्नति दक्षिणकालि ९	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मन्जुश्री पार्क विविध पुर्वाधार निर्माण , पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका ७,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	थामडाँडा चारधाम क्षेत्र विविध पुर्वाधार निर्माण, पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका ६,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रिसुङ खोटाङ गुम्बा वैधेश्वर गा पा १ दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सेती देवी मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण मेलुङ्ग गा. पा ६ गैरी गाउँ देलाखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	माथिल्लो मुडे लामा गुफा घर स्तरोन्नति लिसंखुपाखर गा पा ५	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	अग्नि बर्म कुल मन्दिर निर्माण वैतेश्वर गा पा ५ खत्रीगाउँ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लप्से कालिका भयवती मन्दिर मर्मत तथा सम्भार वैतेश्वर गा पा २	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जिरी डग्युर पल्युल दोङग छ्योखोरलिङ गोन्पा भौतिक पूर्वाधार निर्माण जिरी न पा ७	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री क्षमावती कुटी खसड बाबा योग ध्यान केन्द्र निर्माण भीमेश्वर न पा १	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नारायणी चारधाम मन्दिर व्यवस्थापन योजना तामाकोशी गा पा १	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ठिपसोल गुम्बा निर्माण गौरीशंकर गा. पा.१ जुंगु गाम्फा यासाँ दोलखा	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रातमाटो बुद्ध विहार भौतिक पूर्वाधार निर्माण मेलुङ्ग गा पा ५	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गहते डाँडा भौतिक पूर्वाधार निर्माण तामाकोशी गा.पा. ३ दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छौडी ओखरबोटे कालापानी जामुने हुदै डुडे पदमार्ग तामाकोशी ३ दोलखा	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छौडी गोगन डाँडा गैरी गाउँ मसार गैरिसिमल पदमार्ग तामाकोशी ३ दोलखा	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ड्डुप छ्योलिङ गुम्बा भौतिक पूर्वाधार निर्माण तामाकोशी गा. पा. ७ दोलखा	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मालु पदमार्ग तामाकोशी गा. पा. ४ दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पडेगाउँबाट नारायणी मा. वि सम्म पदमार्ग निर्माण तामाकोशी गा. पा. दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	माझिबुस्ति च्यानघाट निर्माण वैतेश्वर गा पा ७	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री बुद्ध गुम्बा भौतिक पूर्वाधार निर्माण भीमेश्वर न पा ९	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री बागेश्वरी मन्दिर निर्माण घेरावारि तथा स्तरोन्नति सुर्यगढि गा पा २ तल्लो कुवापानि	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	स्यार टीचेन छ्योलिङ गुम्बा भौतिक पूर्वाधार निर्माण गौरिशंकर गा पा ५	४५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दुप्चेधर मन्दिर परिसर निर्माण पञ्चकन्या ५ नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देवस्थान मन्दिर परिसर निर्माण पञ्चकन्या २, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बासकुटे बास्तोला फिकुरी पदमार्ग उत्तरगया -२ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टोकि दुङ्गा सेतिदेवि चौरि देउरालि गा पा ६ दारिम्बोट कात्तिके देउरालि	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कृष्ण मन्दिर निर्माण तथा संरक्षण ककनी ४ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुद्ध छयौलिङ गुम्बा निर्माण ककनी ४ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ज्योनिङ मन्दिर निर्माण सूर्यगढी १ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री दिङ्गुर ओगेन टासी छोलिङ गुम्बा भौतिक पूर्वाधार निर्माण विगु गा पा १	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तामाङ संग्राहलय भौतिक पूर्वाधार निर्माण तामाकोशी गा पा २	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लमपाटो चौतारो अत्री ऋषि मन्दिर तथा प्रतिक्षालय निर्माण पञ्चकन्या २ नुवाकोट	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काडिङ घेवा दुब्थाव थोन्डोलीङ निरि न पा ८ दोलखा	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालि भगवति मन्दिर मर्मत सम्भार कार्यक्रम शैलुङ्ग गा पा ३	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री लप्चे गुम्बा भौतिक पूर्वाधार निर्माण भिमेश्वर न पा ८	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देवी थान कम्पाउन्ड वाल निर्माण मेलुङ्ग गा पा ३	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विश्वशान्ति बुद्धपार्क भौतिक पूर्वाधार निर्माण भीमेश्वर न. पा. २ दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पोखरेल वैरेटर घाट निर्माण तामाकोशी गा. पा. ३ दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पेमा उद्यान केन्द्र विविध पूर्वाधार निर्माण, पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका वडा न ४,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री सातकन्या कालिका देवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण,चौतारा साँगाचोकगढि नपा ९ सिन्धु पाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	फलकुधनी मन्दिर घेरावार तथा मेशिनरी वाल निर्माण ,भीमेश्वर नपा ७	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पशुपति मन्दिर संरक्षण गैरीटोल, पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका ६,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	उर्गेन थेगछोग गेडुपलिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, हेलम्बु गा.पा. वडा नं. ३,सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पोष्ट बहादुर बोगटी स्मृति पार्क,बिदुर-५	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पद्म लक्ष्मी देवी मन्दिर खल्लेवेसी मेलम्ची, मेलम्ची २,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री दुङ्गेधारा कृष्ण मन्दिर परिसरमा विवध पूर्वाधार निर्माण सुनपानेचौर , मेलम्ची २,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	क्यनोईनिङ्ग स्थल निर्माण, पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका वडा न ३,सिन्धुपाल्चोक	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भैरव मन्दिर पुन निर्माण ,भिमेश्वर-३	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	हनि हन्टीङ्ग स्पोर्ट निर्माण, पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका वडा न ३,सिन्धुपाल्चोक	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शिव मंदिर निर्माण मेलम्चि ११	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मार्कण्डे देवि मन्दिर पूर्वाधार निर्माण,चौतारा साँगाचोकगढि नपा १३ सिन्धु पाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गुफा च्याम्बे रुखमा रहेको कालिकादेवि मन्दिर निर्माण ,मेलम्ची नपा ९	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	खाजिलुङ बुद्ध पार्क, त्रिपुरासुन्दरी गा पा वडा नं ३,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिमल डाँडा कौशिकेश्वर समाज सत्तल भवन निर्माण सुनकोशि ६	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नाट्यश्ररी मन्दिर पुन निर्माण,भी.न.प-३	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	डोडुप छयोलिङ गुम्बा तामाकोशी गापा ७ टेङथली दोलखा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शिखरेश्वर महादेव पूर्वाधार निर्माण शानधारा काठमाडौं म न पा ६	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	हिस्से दोर्जे हिले गुम्बा मर्मत सम्भार ककनी ४ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नागेश्वरी मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण गौरीशंकर गा. पा. २ गैरी, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कोलेडौँडा देखि बगुवा सम्म पर्यटकीय मार्ग निर्माण गौरीशंकर गा. पा. २ गैरी, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	यज्ञध्वरी मन्दिरमा पित्तलको छानो लगाउने तथा विविध पूर्वाधार निर्माण बुढैनिलकण्ठ न पा ११	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रिन्छेन छोलिङ बौद्ध गुम्बा निर्माण गौरीशंकर गा. पा.३, दोलखा	३५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	च्यानडौँडा पार्क निर्माण बुढैनिलकण्ठ न पा ११ पयौँटार	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तामाङ्ग गुम्बा स्तुपा भौतिक पूर्वाधार निर्माण गौरीशंकर गा. पा.५ भोले दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पिरुवालिधोरी महादेव थान मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण गौरीशंकर गा. पा.५ दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ने टासी जिङमा छोलीङ गुम्बा पूर्वाधार स्तर उन्नति गौरीशंकर गा. पा.९ दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	डाँडागाड पिपले चौतारो निर्माण तामाकोशी गापा ४ दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पखेपु इविनाथ मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण गौरीशंकर गा. पा.५ सुरी दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जगत फेदी सेतिदेवी मन्दिर निर्माण गौरीशंकर गा. पा. ९ दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	निगासी हिल्सा गुम्बा मेलुङ गा. पा ६ गाउँ देलाखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शंखधर महादेव मन्दिर निर्माण तामाकोशी गापा ५ दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रयोङ गाड अर्घट पूर्वाधार लिशंपाखर गा. पा. ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कपीलेश्वर मंदिर सिँढी अधुरो निर्माण पन्चकन्या गा.पा. २ नुवाकोट	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	निकोशेरा फल्चा पुन निर्माण, म थि नपा ९ भक्तपुर	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	थामी गुम्बा निर्माण, दोरम्बा शैलुङ १ दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालिका मन्दिर परिसर पूर्वाधार निर्माण, मेलुङ गा.पा. ०२ नागस्थान, दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दुर्गानदि आर्याघाट मर्मत, खाँडादेवी गा.पा.-६, रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भुमे गुम्बा क्रिचन हल व्यवस्थापन, गौरीशंकर गा.पा.-६, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बोथु साङछोलीङ गुम्बा निर्माण, गौरीशंकर गा.पा.-६, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	क्षत्रपाल मन्दिर माथिको निर्माणाधिन पार्क तादी-३ खरानीटार, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	धुकापु धारापानी ऐतिहासीक पदमार्ग निर्माण, कालिञ्चोक गा.पा.-२, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ठाडे आर्याघाटको पूननिर्माण तथा व्यवस्थापन, मेलुङ गा.पा.-२, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शिवादेवि मन्दिर निर्माण, दक्षिणकाली नगरपालिका काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	डुक चाङ्वा ग्योरोलिङग गुम्बा भौतिक पूर्वाधार निर्माण, दोरम्बा शैलुङ गा.पा.-७, दोलखा	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	खापु शिवजी मन्दिर भक्तजन प्रतिक्षालय निर्माण, दोरम्बा शैलुङ गा.पा.-७, रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री गुम्बेसी कालिका भगवती परिसरमा सामुदायिक भवन निर्माण, कालिञ्चोक गा.पा.-५, दोलखा	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	थामी चिहान घाट व्यवस्थापन कार्यक्रम, कालिञ्चोक गा.पा.-५, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	स्यालज्याङ्ग शिवालय मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण, विगु गा.पा.-४, दोलखा	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालिपोखरी सिद्धेश्वर महादेव मन्दिर संरक्षण तथा पूर्वाधार निर्माण, तामाकोशी गा.पा.-२, दोलखा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शिव पार्वती मन्दिर संरक्षण तथा पूर्वाधार निर्माण, तामाकोशी गा.पा.-२, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गोले दरवार संरक्षण, विगु गा.पा.-३, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विश्वकर्मा बाबा मन्दिर निर्माण, भीमेश्वर न.पा.-३, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कोटीहोम मन्दिर पुन-निर्माण, भीमेश्वर न.पा.-३, दोलखा	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री डन ज्यूर ज्याङसेम गोङफेलिङ गुम्बा निर्माण तेमाल ४ काभ्रेपलाञ्चोक	४८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जम्लिङ थेजचेन भोपे ग्याछोलिङ जोन्छिन गुम्बा निर्माण तेमाल ८ काभ्रेपलाञ्चोक	४८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुद्ध छ्योलिङ गुम्बा निर्माण तेमाल ९ काभ्रेपलाञ्चोक	४५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विन्ध्यवासिनी मन्दिर पुनर्निर्माण सत्तल तथा सामुदायिक भवन पुर्वाधार त्रिपुरासुन्दरी ३ धुस्कुन सिन्धुपाल्चोक	३५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सामतेन छोडलिङ गुम्बा वरिपरि ग्याबिन जाली लगाउने कार्य, जिरी न.पा.-१, दोलखा	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुम्प थेगक्षोग क्षोलिङ गुम्बा निर्माण, जिरी न.पा.-१, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भिमसेन मन्दिर भौतिक पुर्वाधार निर्माण, मेलुङ गा.पा.-६, दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जफे डुडे शिव मन्दिर निर्माण तथा व्यवस्थापन, तामाकोशी गा.पा.-३, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री खार्बोक गुम्बामा थप संरचना निर्माण कार्य, जिरी न.पा.-६, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	धार्मिक पर्यटक प्रवर्द्धन कार्यक्रम, दोरम्बा शैलुङ गा.पा.-२, रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री टासी फुन्छोकलिङ तामाङ गुम्बा र सामुदायिक भवन संरक्षण, मेलुङ गा.पा.-३, दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मध्यपुर थिमि नगरपालिका वार्ड नं. २ स्थित थापाहिटी संरक्षण तथा सुधार	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री जगन्नाथ धाम, हात्तिगौडा, बुढानिलकण्ठ न.पा. वार्ड नं.८	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	डुक ल्हुन्डुव देखेन छयोईखोरलिङ गुम्बा भौतिक पुर्वाधार निर्माण दोरम्बा शैलुङ गा.पा.-४ र ७, सिमाना रामेछाप	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	स्यालु गुम्बा देखि चनडाँडा हुँदै ठाडी सम्म पदमार्ग निर्माण, विगु गा.पा.-१, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भुमेश्वर महादेव मन्दिर भौतिक पुर्वाधार निर्माण,शैलुङ गा.पा.-२ भुषाफेदा,पाटा अधिकारीटोल, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भुपलेश्वर महादेव मन्दिर परिसर भौतिक पुर्वाधार निर्माण, तेमाल १ काभ्रेपलाञ्चोक	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मुलाबारी बुद्ध मन्दिर निर्माण तथा मर्मत, वैतेश्वर गा.पा.-२, दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पर्यटकीय स्थलहरुको प्रचार प्रसार तथा वृत्त चित्रनिर्माण, दोलखा	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	खसडी बस्नेत कुल पुजा घर निर्माण, गौरीशंकर गा.पा.-३, दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छाप कुवा डाँडा महादेव मन्दिर संरक्षण कार्य, वैतेश्वर गा.पा.-७, दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छार्ला आखेमाम कुलपुजा मन्दिर निर्माण, मेलुङ गा.पा.-४, पोखरी, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कोटगाँउ खड्का कुलमन्दिर निर्माण, तामाकोशी गा.पा.-४, दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री जगन्नाथ धाम पूर्वाधार निर्माण, बुढानिलकण्ठ ८, हात्तिगौँउ, काठमाडौं	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	निलकण्ठेश्वर महादेव मन्दिर पुन-निर्माण कार्य, गौरीशंकर गा.पा.-२, दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, गौरीशंकर गा.पा.-९, दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	यार्जाङ गुम्बा स्तरोन्नती, गौरीशंकर गा.पा.-७, मार्बु, दोलखा	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चोयाथान नागमन्दिर पुन-निर्माण, तामाकोशी गा.पा.-५, दोलखा	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सम्तेम लिङ्ग बेखुम गुम्बा निर्माण, विगु गा.पा.-७, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	खड्का कुलथान सामुदायिक भवन निर्माण मेलुङ्ग गा.पा.-७, दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नागिदेवी बस्ति उडियन पार्क निर्माण, शैलुङ्ग गा.पा.-३, दोलखा	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जिरेल सामुदायिक होमस्टे साँकृतिक भवन पूर्वाधार निर्माण, वैतेधर गा.पा.-८, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चरीघ्याङ गुम्बा भौतिक पूर्वाधार निर्माण, भीमेश्वर न.पा.-३, दोलखा	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तिनधारा हरियाली पार्क, भीमेश्वर न.पा.-३, दोलखा	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साङ्ग छोलिङ गुम्बा भौतिक पूर्वाधार निर्माण, जिरी न.पा.-७, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	निदानेश्वर महादेव मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण, तामाकोशी गा.पा.-६, दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जालपा देवी मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण, तामाकोशी गा.पा.-५, दोलखा	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जङ्गा पोखरी धर्मशाला ट्रस निर्माण, जिरी न.पा.-१, दोलखा	३५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	हलेश्वर मन्दिर पदमार्ग निर्माण, गौरीशंकर गा.पा.-४, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जेष्ठ नागरीक विश्राम स्थल उद्यान मन्दिर निर्माण, भीमेश्वर न.पा.-४, दोलखा	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छिरिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, तामाकोशी गा.पा.-५, दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका नं.१४, फूलचोक मन्दिर मर्मत तथा पूर्वाधार निर्माण	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका नं.१३, छिन्नमस्तक नारायण मन्दिर मर्मत तथा पूर्वाधार निर्माण	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	डकरङ्ग कालिदेवी मन्दिर, विगु गा.पा.-३, दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बोल्दे मिल्ति दोवान आर्याघाट निर्माण, मेलुङ्ग गा.पा.-६, दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बाटोमुनी ईन्द्रावती मन्दिर जाने बाटो सिढी निर्माण, मेलुङ्ग गा.पा.-६, दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	धुमथाङ्ग मुलिङ गुम्बा घेरावार तथा शौचालय निर्माण, बाह्रबिसे-७, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ठुलोपधेरा मन्दिर संरचना निर्माण, शैलुङ्ग गा.पा.-८, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पाखलती बाट गणेश मन्दिर जाने पैदल मार्ग निर्माण, भीमेश्वर न.पा.-२, दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शिवालय मन्दिर निर्माण तथा व्यवस्थापन र पार्क निर्माण कार्य, तामाकोशी गा.पा.-१, दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुईरी साङ्गुबलिङ गुम्बा निर्माण तेमाल २ काभ्रेपलाञ्चोक	४५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देबलछाप घ्याङडाँडा हुँदै चन डाँडा पदमार्ग निर्माण चौरीदेउराली गाउँपालिका ७, काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बाटुले चौर शिवालय मन्दिर निर्माण, विगु गा.पा.-२, दोलखा	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वृद्धाश्रम माथि बुद्धपार्क निर्माण शंखरापुर न पा ४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रैकर पिपलबोट शिव, विष्णु मन्दिर निर्माण तामाकोशी गा पा ३ जफे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विश्रान्ति बुद्धपार्क भौतिक पूर्वाधार निर्माण, भीमेश्वर न.पा.-२, गोलेगाँउ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मणिराज मोडमा फल्वा निर्माण बेलकोट गढि नपा १३ नुवाकोट	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मिन्डुपा कालीदेवी मन्दिर तथा सतल निर्माण रोशी ११ काभ्रेपलाञ्चोक	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	खहरेखोला सेतीदेवी मन्दिर घेरिवार तामाकोशी गापा ५ दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	माथिल्लो टोल तिब्रिको पाटो नागथान मन्दिर निर्माण तामाकोशी गापा ५ दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालिकास्थान चौतारि विविध पूर्वाधार निर्माण कितिपुर न पा ०४	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विन्दवासिनी मन्दिर निर्माण चन्द्रागिरी-१०, काठमाडौं	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बेन्नावती देवी मन्दिर निर्माण तथा मर्मत सुनकोशी गा.पा. ४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लाक्रिला गणेश मन्दिर पूर्वाधार निर्माण शंखरापुर न पा ९	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भोटेचौर शिवमन्दिर विविध पूर्वाधार निर्माण मेलम्चि न पा १ भोटेचौर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नारायणेश्वर मन्दिर पर्यटन पदमार्ग निर्माण शंखरापुर न पा ४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	डाँडा कटेरि भुमथान मन्दिर शंखरापुर न पा ४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राजदल मन्दिर निर्माण शंखरापुर न पा २	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	खत्री गाउँ मन्दिर निर्माण शंखरापुर न पा २ राजदल बस्ति	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पेडदेजे सहितको डम्फु पार्क निर्माण खनीखोला ४ काभ्रे	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुढानिलकण्ठ स्थित माथिल्लो ठूलो भगौल चोकको दक्षिणतर्फ महाडकाल भैरव मन्दिर विविध पूर्वाधार निर्माण बुढानिलकण्ठ न पा २	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रिपुमर्दिनी कालि मन्दिर पूर्वाधार निर्माण कामनपा १३	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चैजु नारायनाथान मन्दिर पुननिर्माण, शिवपुरी-८ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साततले देवि मन्दिर बेनिघाट रोराङ गा पा ५	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जाल्पा देवी मन्दिर निर्माण, सुर्यगढी-४ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सुन्दरादेवि मन्दिर निर्माण तथा संरक्षण तादि गा पा ४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टासी सम्पलिङ गुम्बा पुर्वाधार निर्माण तथा स्तरोन्नती, लिसंखुपाखर गाउँपालिका -७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ताक्पागाड गुरेस्त्रोक्षे मुर्ति रहेको क्षेत्रमा पार्क तथा पुर्वाधार निर्माण म्यागाड-४ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	डूक मणि ज्याङछ्युप छ्योर्तेन निर्माण चौरिदेउरालि ९ गोठपानि	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ताजी मंढुम्बा पारी टोल गोरेटो बाटो	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नयाँ दर्शन मण्डली भवन निर्माण, विदुर-६ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नवाजिवन एजी चर्च निर्माण बेलकोटगढी- ४ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नाक्पो देखेल छे गुम्बा म्यागाड-५ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वर्दनिश्वर महादेव मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण सुनकोशी गा पा ३	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रवाङ दाम्छोङ ज्याङछ्युप छ्योर्तेन निर्माण चौरिदेउरालि गा पा ४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री शिद्धि गणेश मन्दिर पूर्वाधार निर्माण कागेश्वरी मनोहरा १ गागलफेदी	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्यादर ग्योर तथा श्यादर सिलदिम निर्माण तामाकोशि गा पा ७	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री भट्टेली नारायण मन्दिर निर्माण कालिन्चोक -८, दोलखा	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गैराधर सेतीदेवी मन्दिर निर्माण मण्डनदेउपुर १ मण्डनदेउपुर १ काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पालति रोक्का गाउँ कुल मनदिर निर्माण बाह्रबिसे न पा ३	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पेमाछल उद्यान केन्द्र भौतिक पूर्वाधार निर्माण पाँचपोखरी थाङपाल गा पा	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुनेचौर सेति सुन्दरिदेवि मन्दिर स्तरोन्नति पाँचपोखरी गा पा ६ सिपा	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ज्याङतेर शेडुव साङछेन लिङ गुम्बा निर्माण हेलम्बु गा पा ४	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लभ डाँडा पार्क निर्माण महाभारत गा पा १	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सुर्यमण्डलि क्रियापुत्रि भवन निर्माण तथा मर्मत कागेश्वरी मनोहरा न पा २	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महाकाल सेतीदेवी मन्दिर निर्माण सतल सहित मण्डनदेउपुर २ काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री गुरु ड्रामर छथोलिङ बौद्ध गुम्बा विविध पूर्वाधार निर्माण म्याङ गा पा ५	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बालुवापाटी गणेश मन्दिर निर्माण मण्डनदेउपुर २ काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गैरीधारा च्यानडाडाँमा बुद्ध मुर्ति शान्ति वाटीका निर्माण मण्डनदेउपुर ३ काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सविन टोल डाम्फु पार्क निर्माण बेलकोटगाढी न.पा ४ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सुन्दरीकन्या देवि मन्दिर मर्मत सम्भार बेलकोटगाढी न.पा ९ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	हिस्से दोर्जे हिले गुम्बा मर्मत सम्भार काकनी ४ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जाल्पादेवी मन्दिर परिसरमा प्रतिकालय निर्माण कार्य तामाकोशी ५ दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुद्ध पार्क निर्माण जुगल गा पा ७	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुद्ध पार्क तथा विविध पूर्वाधार निर्माण श्रीजना टोल नवतन धाम मार्ग कागेश्वरी मनहरा ८ ,काठमाडौं	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पेङदोर्जे सहितको डम्फु पार्क निर्माण खनीखोला ४ काभ्रे	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिद्धिपुरमा चिहान/सिउख्यो निर्माण महालक्ष्मी-६, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सूर्य पञ्चायन मन्दिर निर्माण बैतेश्वर गा पा ६	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सेरगी छथोलिङ गुम्बा दुप्चेधर ४ नुवाकोट	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नवदुर्गा देवी मन्दिर ठाँटी पाँचखाल ६ काभ्रे	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	उर्गेन छथोकोर्लिङ गुम्बा निर्माण घ्यावर दुप्चेधर १ नुवाकोट	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	घ्याम्पेधर मन्दिर निर्माण लिखु २ नुवाकोट	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वैतेश्वरको मन्दिरमा १०८ फिट नाग बनाउने, वैतेश्वर गा.पा.-६, दोलखा	३५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कंकाली मन्दिर संरक्षण तथा निर्माण चन्द्रागिरि न.पा. १३, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पेमा छथोलिङ गुम्बा भुम्लु १ सापिङ्ग,कालिके काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बसन्तनगर पुलगेट तुलिमाया घर हुदैसानो संसार स्कूल पदमर्ग रेलिङ तथा पुर्वधार निर्माण तर्केश्वर न.पा. ६ काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मुना जिवन चर्ज पुर्वधार निर्माण बेलकोटगढि न.पा ४ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुवापानी मन्दिर स्तरोन्नती तथा विविध पूर्वाधार निर्माण, बलेफी ६ सिपा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दुङ्गर्क बाह्रविसे ऐतिहासिक संग्रहालय भवन निर्माण, बेथाञ्चोक-३ काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ललितेश्वर मन्दिर परिसरमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण महालक्ष्मी न.पा ४ ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बसन्तनगर पुलगेट तुलिमाया घर हुदैसानो संसार स्कूल पदमर्ग रेलिङ तथा पुर्वधार निर्माण तर्केश्वर न.पा. ६ काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देउलाङेश्वर महादेव मन्दिर निर्माण, विगु गा.पा.-१, दोलखा	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भुमे मन्दिर निर्माण, विगु गा.पा.-६, दोलखा	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	क्षेत्रपाल वनदेवि मन्दिर निर्माण ककनि गा पा ८	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टाँडी बाँङ्गे लाकुरी जोगी डाँडा पदमार्ग निर्माण, भीमेश्वर न.पा.-५, दोलखा	१२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बगाले थापा कुलायन मन्दिर जिर्णोदार तथा बाल निर्माण गोदावरी न.पा. ६, फैडोल ललितपुर	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चल्लुपाखा क्रियापुत्री भवन चन्द्रागिरी न.पा.१५ गैरीगाउँ काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सेतीदेवी कालिनाग मन्दिर संरक्षण, वैत्येश्वर गा.पा. -७, दोलखा	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भूमिस्थान मन्दिर, सापिङ, कात्तिके, भुम्लु गा.पा. -१, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विष्णुदेवी मन्दिरमा जडित झुङ्गा, काठ र तामाको पातालाई पौराणिकता झल्किने गरी सुनौलो रङरोगन, चन्द्रागिरि नपा ९, काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	डाँडागाउँ सामुदायिक निर्माणाधीन भवन सम्पन्न गर्ने, तादी ३, नुवाकोट	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शिवशक्ति मन्दिर तथा सामुदायिक भवन मर्भत सम्भार, ढुङ्गाशुङ्गा, खवयलपाखा, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री कालीदेवि मन्दिर संरक्षण पूर्वाधार निर्माण, तामाकोशी गा.पा. ४, मालु फ्यावतल, दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	अधौबारा लकाँई बन्धु समाज कुल मन्दिर निर्माण, कालिन्चोक गा.पा.-९, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ॐ पार्क ध्यान साधना भवन निर्माण, बाह्रबिसे न.पा.-७, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महादेवस्थान मन्दिर तथा किरिया पुत्रि भवन संरक्षण कदमवास स्वामिबोट तल्लो टोल चौतारा सागाचोकगढी-९, सि.पा.	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दोलखा जिल्लामा साहासिक खेल पर्यटन सम्बन्धी सम्भाव्यता अध्ययन	१२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	डाँडागाउँ महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, मेलुङ्ग गा.पा.-२, दोलखा	१२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पिपलबोट शिव पार्वती मन्दिर निर्माण, तामाकोशी गा.पा.-१, दोलखा	१२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नरवदेधर महादेव मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण, मन्थली न.पा.-१२, रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्रीगोदा वेनु गोपला मन्दिर परिसर पूर्वाधार निर्माण का.म.न.पा.२९, मैतिदेवी	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री पशुपती मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, खाँडादेवी गा.पा.-५, रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालिञ्चोक मन्दिर जाने पदमार्गमा सिढी तथा ट्रस निर्माण कार्य, कालिञ्चोक गा.पा.-१, दोलखा	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जलदेवी मन्दिर पुन-निर्माण, वैतेश्वर गा.पा.-८, बस्नेत गाँउ, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लट्टेश्वर महादेव तथा कालिका देवी मन्दिर निर्माण, तामाकोशी गा.पा.-६, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मौरै झरना संरक्षण तथा पार्क निर्माण, गौरीशंकर गा.पा.-८, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	निमा उर्गेन छयोईलिङ गुम्बा निर्माण, खाँडादेवी गा.पा.-७, पात्ले तामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देवि न्यौपाने स्मृति प्रतिष्ठान, तामाकोशी गा.पा.-३, दोलखा	८५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	अगत्सेधर महादेव मन्दिर संरक्षण तथा धर्मशाला निर्माण, मन्थली न.पा.-२, रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कमेरेडाँडा कुलथान मन्दिर पुर्वाधार निर्माण, मेलुङ गा.पा.-४,दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दोलखा जिल्लाको अनलाईन पर्यटन पोर्टल निर्माण,	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मेलुङ्ग बुद्ध स्तुपा निर्माण, मेलुङ्ग गा.पा.-६, दोलखा	४५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देवीकेशर घाटघर र सिढी निर्माण, मेलुङ्ग गा.पा.-१, दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिद्धेश्वर महादेव मन्दिर संरक्षण, लिखु तामाकोशी गा.पा.-६, रामेछाप	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	माझि संस्कृतिक अध्ययन तथा प्रवर्द्धन केन्द्र, मन्थली-६, रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कृषि पर्यटन तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम (होमस्टे), कालिन्चोक गा.पा.-८, मिलडाँडा, दोलखा	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ब्रह्माकुमारी राजयोग उपसेवा केन्द्र पूर्वाधार निर्माण गाम्छा कालिका स्थानवडा ४, किर्तिपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	खण्डदेवी मन्दिर परिसर पूर्वाधार निर्माण शंखरापुर न.पा. ५, काठमाडौं	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेश मन्दिर पुन-निर्माण, कालिन्चोक गा.पा.-८, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लक्ष्मिनाराण मन्दिर निर्माण थापाटोल पाँचपोखरी थाङपाल गा पा -०४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चन्द्रकृति विहार निर्माण, बनेपा न.पा. -५, काभ्रे	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छोर्दन गुम्बामा गुरू रेम्बोसेको मुर्ति र डम्फु राख्ने, महालक्ष्मी न.पा.-१०, नारायणडाँडा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लकुरीयभञ्ज्याङ्ग भिमपेन डाँडा गुम्बा पुनः निर्माण, महालक्ष्मी-१०	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बज्रयोगिनि मन्दिर पुर्वाधार निर्माण जुगल गा पा ०६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री हरि आध्यात्मिक सेवा आश्रय भवन तथा पुर्वाधार विकास चौतारा साँगाचोक -०७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	संगम छ्योलिङ थोडसालिङ गुम्बा पुर्वाधार निर्माण हेलम्बु गा पा -०५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देवि थान मन्दिर निर्माण पाटिचौर गाँउ जुगल गा पा -०६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शहिद पार्क निर्माण, मण्डन देउपुर न.पा. -८, काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ब्रह्मकुमारी राजयोग उपसेवा केन्द्र पुर्वाधार निर्माण दधिकोट हर्षचोक सुर्यविनायक ४ भक्तपुर	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	द्वारिकाधिश मन्दिर पुर्वाधार निर्माण सुर्यविनायक ७ भक्तपुर	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बाघखोर उद्यान निर्माण इन्द्रावती ५ धुसेनी सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जलसुन्दरी माइ मन्दिर स्तरउन्नती, बलेफी ६, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बालमिकेश्वर मन्दिर निर्माण चाँगुनारायण ७ भक्तपुर	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महाकाली मन्दिर सत्तल निर्माण मण्डनदेउपुर ४ सर्वज्ञाङ्ग काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तिवारी कुलपुजा मन्दिर र डूम निर्माण, ज्वालामुखी गा.पा. -२, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	किराँत रजु नाक्छिरिङ साखान केन्द्र गोकर्णेश्वर नपा (उत्तरवाहिनी), काठमाडौं	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महाङ्काल भगवती मन्दिरको गणेश र कुमार को मन्दिर मर्मत भिमेश्वर नगरपालिका - ५, दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री दुर्गा भगवती मन्दिर बाह्रघरे पुन निर्माण, चितवन, भरतपुर ३	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गोदावरी खोला किनारमा चिल्ड्रेन पार्क निर्माण, महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं. ७, चाङ्गाथली	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	यूनेस्कोलिङ्ग गुम्बा पुर्वाधार निर्माण/ व्यवस्थापन वा.न.पा.२ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ज्येष्ठ नागरिक पार्क निर्माण, मध्यपुर ठिमि नगरपालिका-०२, भक्तपुर	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	परम्परागत फल्चा सहितको हरियाली पार्क निर्माण मध्यपुर ठिमि नगरपालिका-०२, भक्तपुर	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री कृष्ण प्रणामी मन्दिर प्रेमधाम निर्माण पाँचखाल न.पा. ८, काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रियोपाल्देन छ्योलिङ गुम्बा बेथानचोक गा.पा. ४, काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	घ्याङस्वारा शहिदपार्क कलाकार स्व. जितेन्द्र महत अभिलाषी स्तुति फिल्म सुटिंग पार्क पञ्चकन्या २ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गुईटोल ऐतिहासिक पोखरी पुनः निर्माण, , ललितपुर महानगरपालिका, ८, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गुम्बा देखि सन्तोस लामाको टोलमा गोरेटो बाटो निर्माण , बुढानिलकण्ठ नगरपालिका , १, काठमाण्डौ-	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुढानिलकण्ठ सिद्धेश्वर मन्दिर क्षेत्र कृयापुत्री भवन निर्माण तथा बेखमार्ग ज्येष्ठ नागरिक पार्क निर्माण , बुढानिलकण्ठ नगरपालिका , १०, काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नौलिन भद्रकाली मन्दिरबाट रूद्धेश्वर महादेव जाने पैदल मार्ग , बुढानिलकण्ठ नगरपालिका , १०, काठमाण्डौ	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कपन पञ्चकन्या चोकबाट सिद्धेश्वर मन्दिर हुँदै कृष्ण अधिकारी घरबाट भित्र जाने बाटोमा स्तरोन्नती, बुढानिलकण्ठ नगरपालिका , १०, काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चित्रकार समाजको दीप (मसानघाट) बालकुमारी पुनः निर्माण , ललितपुर महानगरपालिका, ९, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गछ्छे मंका: छेँ निर्माण, , ललितपुर महानगरपालिका, ९, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गाईखुरा महादेव मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण, मेलुङ्ग गा.पा.-२, दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालीन्चोक मन्दिर जाने गोरेटो बाटो स्तरोन्नती, विगु गा.पा.-४, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टावरडाँडा पिकनिक स्पोर्ट निर्माण, विगु गा.पा.-८, दोलखा	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भैसेश्वरमा चौतारो तथा पार्क निर्माण, मन्थली न.पा.-१, रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भीम बहादुर तामाङ्ग प्रतिष्ठान, जिरी न.पा.-५, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भीम बहादुर तामाङ्ग स्मृति अधुरो भवन निर्माण, विगु गा.पा.-६, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्याम सुन्दर स्मृती प्रतिष्ठान, गौरीशंकर गा.पा.-५, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जाल्पादेवी (सेतीदेवी) संरक्षण तथा विकास योजना, मन्थली न.पा.-३, अर्चले, रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिसा गोलाई कातिके श्रीङ्गेधर मन्दिर स्तरोन्नती, कालीन्चोक गा.पा.-७, दोलखा	१२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महादेवथान मन्दिर निर्माण, मेलुङ्ग गा.पा.-२, दोलखा	१२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालिदेवी मन्दिर तथा धारा पोखरी कृयापुत्री भवन निर्माण, वैतेधर गा.पा.-७, दोलखा	१२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री मानेडाँडा शिव मन्दिर भजन कृतन भवन निर्माण, गौरीशंकर गा.पा.-४, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	डिडमा उर्गेन छ्योलीङ गुम्बा ,गौरीशंकर गा.पा.-३, दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कामा डाँडामा आर्यघाट निर्माण, सुनापति गा.पा.-२, रामेछाप	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री रिन्जिङ तेन्लिङ शिडोङ गुम्बा भौतिक पूर्वाधार निर्माण, तामाकोशी गा.पा.-७, हाँवा, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुरी गेटदेखि कालिञ्चोक भगवती सम्म, सडक बत्ती व्यवस्था कालिञ्चोक गा.पा.-१, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कग्युपा गुम्बा भौतिक पूर्वाधार निर्माण, जिरी न.पा.-९, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लक्ष्मी मा.वि., सैगोछालीङ गुम्बा हर्सिध्दे मन्दिर हुँदै शैलुङ्ग जाने सिढी बाटो निर्माण, मेलुङ्ग गा.पा.-३, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ठुलोपधेरा शिवालय मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण, कालिन्चोक गा.पा.-८, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	खम्बुलिङ्ग गुम्बा निर्माण, मेलुङ्ग गा.पा.-४, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पिपलडाँडा कोलचौर बोहोरे बनौटा आर्याघाट पदमार्ग निर्माण, तामाकोशी गा.पा.-१, दोलखा	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेश थुम्की जाने पैदल बाटो निर्माण, कालिन्चोक गा.पा.-१, दोलखा	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गुम्बेसी मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण, कालिन्चोक गा.पा.-५, दोलखा	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालिका मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण, कालिन्चोक गा.पा.-९, दोलखा	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मन्जुश्री मन्दिर परिसरमा पार्क व्यवस्थापन तथा मेरिटेशन केन्द्र निर्माण, भीमेश्वर न.पा.-२, दोलखा	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिमपानी पोखरी र भानु विद्यापती बाटिका क्षेत्रलाई पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण, भीमेश्वर न.पा.-६, दोलखा	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	झिगाने थामिखर्क पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण, भीमेश्वर गा.पा.-९, दोलखा	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विमिरे जिमबारी, सहकारी डाँडागाँउ कागते पैदल मार्ग निर्माण, तामाकोशी गा.पा.-२, दोलखा	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तारेभीर गुम्बा निर्माण, कालिन्चोक गा.पा.-१, दोलखा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिर्नाघर- कुमाले- हरियोचौतारा घाट पैदलमार्ग, तामाकोशी गा.पा.-३, दोलखा	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	स्टोन पार्क स्तरोन्नती, जिरी न.पा.-१, दोलखा	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	हलेधर मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण, जिरी न.पा.-३, दोलखा	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	च्यामा खेत, नागेधारा, चौतारा, देउपुजे, डाँडागाँउ कृषि पदमार्ग निर्माण, वैतेधर गा.पा.-६, दोलखा	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालीपोखरी शैलुङ्ग पर्यटन पूर्वाधार निर्माण, मेलुङ्ग गा.पा.-४, दोलखा	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	झाक्रीथान मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण, कालिन्चोक गा.पा.-७, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	च्यानडाँडा मलामी कुरुवा घर व्यवस्थापन, गौरीशंकर गा.पा.-८, खारे, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भिम गुम्बा भौतिक पूर्वाधार निर्माण, तामाकोशी गा.पा.-२, दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ढाडडुङ्गे धरी मन्दिर संरक्षण, वैतेधर गा.पा.-८, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पंचकुमारी भगवती मन्दिर निर्माण, कालिन्चोक गा.पा.-२, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ऐतिहासिक पोखरी संरक्षण, वैतेधर गा.पा.-८, क्षेत्रपा, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	अधुरो बुद्धमूर्ती निर्माण, वैतेधर गा.पा.-८, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेशमान स्मृती एक्ले वीश्राम स्थल निर्माण, बाह्रविसे न.पा.-८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सत्तल निर्माण लीसंखुपाखर गा.पा.-२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	खसडी बस्नेत कुल पुजा घर निर्माण, वैतेधर गा.पा.-३, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गढीमाई मन्दिर संरक्षण योजना, तामाकोशी गा.पा.-६, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मुलपानी शिवालय देविथान मन्दिर संरक्षण योजना, तामाकोशी गा.पा.-२, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	प्राचिन सहर ढाल्खाको तल्लोटोलको रानीपोखरी मर्मत, भीमेश्वर न.पा.-२, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वि.पि. कोइराला प्रतिष्ठानको सहकार्यमा वि.पि. कोइराला इतिहासका चलचित्र बनाउने कार्य, मन्थली न.पा. रामेछाप	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	घ्रितकौशिल मन्दिर निर्माण तथा व्यवस्थापन, कालिन्चोक गा.पा.-४, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	डोलेधर महादेव मन्दिर व्यवस्थापन, मेलुङ्ग गा.पा.-२, दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शिवालय मन्दिर निर्माण, तामाकोशी गा.पा.-६, दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	अर्खौले नेवार टोल दलित बस्ति पदमार्ग, तामाकोशी गा.पा.-५, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पथरे खोला तथा मन्दिर संरक्षण, भीमेश्वर न.पा.-७, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री विन्धवासिनी मन्दिर तथा सत्तल निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-३, धुस्कुर, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेश मन्दिर निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पहरे थलेबाट मान्द्रे मलामी पदमार्ग, भीमेश्वर न.पा.-१, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जामुने पात्ले विचको कृष्ण मन्दिर निर्माण, मेलुङ्ग गा.पा.-५, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ओडारे मानेडाँडा पदमार्ग, तामाकोशी गा.पा.-४, दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालीनाग मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण, मेलुङ्ग गा.पा.-४, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तामाङ्ग समाजको भवनका लागी बुद्ध मूर्ती निर्माण, भीमेश्वर न.पा.-८, लप्से, दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सालघारी पिपलबोट बालुवा आर्याघाट पदमार्ग निर्माण, तामाकोशी गा.पा.-१, दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भिमशेन मन्दिर निर्माण, मन्थली न.पा.-४, रामेछाप	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छयोर्तेन पुन-निर्माण, इन्द्रावती-९, गाईखर्क, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पशुपती मन्दिर निर्माण, मेलुङ्ग गा.पा.-५, डाँडाखर्क, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भुमे मन्दिर निर्माण, कालिन्चोक गा.पा.-६, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गौरेधर महादेव मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण, भीमेश्वर न.पा.-८, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालीदेवी कुल मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण, तामाकोशी गा.पा.-५, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	इयाङ्लुप छयोर्तेन गुम्बा निर्माण, लिसङखुपाखर गा.पा.-६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कर्म क्वेस्ट इन्टरनेशनल इन्स्टिट्युट (Karma Quest International Institute) को सहकार्यमा दोलखा जिल्लाको पर्यटकिय गन्तव्य प्रवर्द्धनको लागि अध्ययन अनुसन्धान तथा प्रचार प्रसार कार्यक्रम, शैलुङ्ग मिनि ग्रेटवाल निर्माण, शैलुङ्ग गा.पा.-८, दोलखा	१,८०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	धार्पा थापागाँउ पिपल चौतारी संरक्षण, बाह्रविसे न.पा.-३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चिम्टेधर महादेव तथा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण बेलकोटगढी १२	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चारघरे राधाकृष्ण मन्दिर निर्माण, विदुर नगरपालिका -१२, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	माने छेरेपेन गुम्बा निर्माण, मन्थली ११ दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बारमाट कौशिय गोत्र मन्दिर पदमार्ग तथा सत्तल निर्माण हेटौँडा ११ नवलपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चरखन्डि तिर्थस्थल गणेश परिसर तथा घाट सुधार,सूर्यविनायक नगरपालिका-१, भक्तपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	थाङपाल भ्यालि मा वि सरस्वति मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण पाँचपोखरी थाङपाल गा पा ४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	हर हर महादेव कलात्मक मन्दिर टुष्ट निर्माण कागेश्वरी मनोहरा न पा ७	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	हल्दे बुद्ध साङ्गे गुम्बा निर्माण मण्डन देउपुर न पा १०	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	त्रिपुरा सुन्दरीमाई मन्दिर परिसर निर्माण त्रिपुरा सुन्दरी गा पा ५ सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भद्रबास पञ्चकन्या मन्दिर पुननिर्माण कागेश्वरी मनोहरा ३	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साविक गागलफेदी ५ सुवेदीहरू कुलदेउता थान जानेबाटो स्तरोन्नति कागेश्वरी मनोहरा न पा १	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सेतिदेवि मन्दिर भौतिक पूर्वाधार नर्माण कागेश्वरी मनोहरा न पा १ अधिकारी गाउँ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिद्धि गणेश मन्दिर प्रवेशद्वार तथा पूर्वाधार निर्माण कागेश्वरी मनोहरा १ गागलफेदि	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तामाङ भाषा तालिम प्रशिक्षण राष्ट्रिय तामाङ्ग घेदुङ बुढानिलकण्ठ न पा २ चपलि	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शहिद पार्क निर्माण चागुनारायण न पा ४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालि देवि मन्दिर निर्माण अधुरो कार्य सम्पन्न, धुलिखेल-१४, काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शेरब लिङ गुम्बा भवन पुन निर्माण मन्थलि न पा १	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नाट्यध्वरी मन्दिर निजिककव खालि जग्गामा ज्येष्ठ नागरिक पार्क मध्यपुर ठिमि न पा २	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	झोछेँ सामुदायिक संस्था द्वारा पर्यटन वृद्धि उपाय तालिम कार्यक्रम, काठमाण्डौ म.पा-२३	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नया पाटी ब्रमह्खेल फाल्चा निर्माण कागेश्वरी मनोहरा न पा ४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तारादेवी मन्दिर पुर्वाधार निर्माण, लिखु-३, चौखुडा नुवाकोट	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गातिटोल सिँडी बाटो निर्माण बाह्रविसे ६	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ज्यापु साँस्कृतिक विकास कोष भवनको पुर्वाधार निर्माण, कामनपा २४	१६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	हाप्रा गाँउ गोरेटो बाटो निर्माण जुगल ६	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ललितपुर सुनचौदी व्यवसायि संघको सुन चौदी तथा जवाहरात व्यवसाय सम्बन्धि पुस्तक (स्वर्ण संग्रह) प्रकाशन, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	धर्मोदय सभा विहार पुर्वाधार निर्माण, ललितपुर म.पा-९	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ललित वर्ण महाविहार पुर्वाधार निर्माण, ललितपुर मनपा-११	१२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मुत्तल वर्ण महाविहार पुर्वाधार निर्माण,, ललितपुर मनपा-१६	१२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काठमाण्डौ दरबार स्क्वायर पर्यटन प्रवर्धन संघ द्वारा सम्पदा पदयात्रा तथा हस्तकला प्रदर्शनी कार्यक्रम, काठमाण्डौ म.पा -२३	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेश मन्दिर पुर्वाधार निर्माण, सुर्यगढि गा.पा-५, माछापुखरी नुवाकोट	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	इन्डोजिनियस मिडिया फाउण्डेशन द्वारा डम्फु सेलो संरक्षण तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, काठमाण्डौ म.पा-२९, अनामनगर	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भैरव कुट आगम घर पुर्वाधार निर्माण, ललितपुर मनपा-१६	१२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	उरयेन पेज्युङ डुव्देलिङ गुम्बा पुर्वाधार निर्माण, तेमाल गा.पा-८, टेकानपुर काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वज्रचार्य क्लव द्वारा वज्रयान बौद्ध शिक्षाका पुस्तकहरु प्रकाशन, काठमाण्डौ म.पा-२१, यंगाल	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	अक्षेधर महाविहार संरक्षण समितिको भवनको पुर्वाधार निर्माण, रङ्गरोगन तथा मर्मत कार्य, ललितपुर मनपा-३	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मनकामना मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण महाभारत गा पा ५	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	डोलेधर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, सूर्यविनायक नगरपालिका-८, भक्तपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नेपालगाँउ गोरेटोबाटो निर्माण बाह्रबिसे ८	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दक्षिण मनकामना मन्दिर मर्मत सम्भार दक्षिणकालि न पा ६	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कार्यविनायक गणेश मन्दिर टाउन प्लानिङ छात्रा छात्रा नि एवम् पूर्वाधार निर्माण कामनपा २६	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कृष्ण मन्दिर देविधान सिढी निर्माण मण्डनदेउपुर वडा न ९	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ओम पुकारेश्वर ऐतिहासिक मन्दिर संरक्षण कागेश्वरी मनोहरा नगरपालिका ९	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कर्मा स्पेम्फेन्लिङ गुम्बा बजेट भोटेकोशी गा पा १	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रवंगःबुँ सनाःखल (गुचि) भवन मौलिकता झल्काउने ढोका छात्रो पूर्वाधार निर्माण टोखा न पा ९	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सेतिदेवि मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण त्रिपुरा सुन्दरि गा पा १ सि पा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री कालि नाग मन्दिर घेराबार एवम कम्पाउण्ड निर्माण कालिञ्चोक ८ दोलखा	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ईचङ्गु नारायण मन्दिर मसलगेट स्तरोन्नति नागार्जुन न पा ३	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सर्वेश्वर मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण गोकर्णेश्वर न पा ६	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री सेतिदेवि मन्दिर बस्नेत टोल स्तरवन्नति सुनकोशी ६ सिपा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कमलादेवि मन्दिर विविध पूर्वाधार निर्माण बलेफि गा पा १ जलविरे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तल्लो गोल्मा मिलनचोक महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण चौतारा साँगाचोकगढी न पा ४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	१३ किलो तिन धारे छयोर्तेन निर्माण सुनकोशी ६ सिपा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टिका भैरव मन्दिर पुन निर्माण गोदावरी न पा ६	७५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भुवनेश्वर मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण तारकेश्वर न पा ३	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चोहलेननी तुलाधर गुठी निर्माण निरन्तरता ललितपुर म न पा २२	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लटरम्भेश्वर पार्क निर्माण,सूर्यविनायक नगरपालिका-८, भक्तपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सोम लिङ्गेश्वर मन्दिर पूर्वाधार निर्माण कागेश्वरी मनोहरा न पा ४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गाम्चा कृष्ण मन्दिर निर्माण, सूर्यविनायक नगरपालिका-४, भक्तपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राजनितिक क्रान्ति संग्रहालय निर्माण गोकर्णेश्वर न पा ४	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चागुनारायण मन्दिरको पश्चिम पटि दृष्यलोकण स्थल निर्माण, चाँगुनारायण नगरपालिका-४, भक्तपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ज्यामिरे खोलाको पुलको तल्लोपटि पञ्चायन देवी मन्दिर निर्माण बुढानिलकण्ठ न पा १	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छोइते गुम्बा निर्माण, कटुन्जे, रोशी गा. पा-७,काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पासिखेल पाटि संरक्षण शंखरापुर न पा ९	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मुलपानी खरिबोट पार्क निर्माण कागेश्वरी नगरपालिका ६	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वन झौंकी हरित पार्क निर्माण धुलिखेल न पा ३ काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गोदार गाउँ काश्यप गोत्र कुल मन्दिर कागेश्वरी मनोहरा नगरपालिका ७	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रिसुङ रोराङ खोटाङ गुम्बा वैतेश्वर गा पा १	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुढानिलकण्ठ मन्दिरमा रहेको पोखरी मर्मत गर्ने कार्य बुढानिलकण्ठ न पा ३	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विन्धवासिनी मन्दिर संरक्षण तथा बाल निर्माण, तारकेश्वर न.पा.-१, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पार्क निर्माण, बुढानिलकण्ठ-४, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	क्रियापुत्री भवन निर्माण, टोखा न.पा.-२, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नेपाल भाषा मंका खलःको स्युजियम तथा पुर्वाधार निर्माण, कामनपा १५	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बोराबारी गुहाखोला पुद्धारटोल सिँदी बाटो निर्माण बाह्रविसे ८	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कौशसकेश्वर समाज सत्तल भवन निर्माण सुनकोशी ६ सिपा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जेस्तापुर विहार निर्माण, ललितपुर २९, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वनदेवी मन्दिर निर्माण, चन्द्रगिरि ७	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बालागाउँ एकिकृत गुठी भवन निर्माण, चन्द्रगिरि ६	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नागार्जुन (लाङ्ग्रा लुङ्गतेन) गुम्बा परिसरमा ट्रस्ट निर्माण नागार्जुन १	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दक्षिणकालि मन्दिरको स्तरोन्नती, , चन्द्रगिरि ३	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुसिको भजन खलः र रवा ननी ज्ञानमाला भजन मण्डलमा प्रशिक्षण तथा प्रविधि हस्तान्तरण, गोदावरी १२, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सावङ सामलिङ गुम्बा निर्माण विदुर ७ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	परिवर्तनका लागि प्रयास संस्था ढाका बुनाई तालिम तथा प्रविधि हस्तान्तरण, ललितपुर ५, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ठेचो सचेतना महिला समुह धिमे बाजा प्रशिक्षण तथा प्रविधि हस्तान्तरण, ललितपुर ५, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पेमा छोलिङ गुम्बा निर्माण पाँचपोखरी २ सि पा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिदी भजन मण्डल बाडेगाउँ प्रशिक्षण तथा प्रविधि हस्तान्तरण, गोदावरी १४, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ज्यापु महागुठी ललितपुर, ललितपुर, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ठेचो बाजागाजा संरक्षण समिति प्रशिक्षण तथा प्रविधि हस्तान्तरण, ललितपुर १२, ललितपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भैरव मन्दिर पुर्वाधार निर्माण, ललितपुर १२, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मखुण्डोल क्रियापुत्री भवन निर्माण, ललितपुर २४, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पुण्य उदय बिहार पुर्वाधार निर्माण, ललितपुर २९, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	"भजन कृतन सामग्री तथा कार्यालय सामान खरिद कार्य, पन्चकुमारी का म नपा ९"	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भगवान शरणम् भजन पूर्वाधार निर्माण, गोदावरी १२, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुमारीगाल कुमारी मन्दिर सत्तल अधुरो निर्माण सम्पन्न गर्न तथा मन्दिर परिसरमा पित्तलको छाना लगायत भौतिक सुधार, का.म.न.पा-०७, काठमाण्डौ	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ठेचो स्थित बेलुवनाराम बिहार मन्दिर पुर्वाधार निर्माण, गोदावरी १२, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ठेचो स्थित कोना गुठी भवन निर्माण, गोदावरी १२, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	न्हुछे डाफा खल: (साविक वडा नं ७) प्रशिक्षण तथा प्रविधि हस्तान्तरण, ललितपुर १२, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ठेचो मलियाँ डाफा खल निर्माण, गोदावरी १२, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ठेचो स्थित ब्रमायणी टोल सुधार भवन निर्माण, गोदावरी १२, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महालक्ष्मी मन्दिर नजिकको भवनमा योग भवन निर्माण, ललितपुर ५, ललितपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री नव दुर्गा भवानी देवी गुठी भवन निर्माण, गोदावरी १२, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	व्याङगाउँको ऐतिहासिक गणेश मन्दिर तथा फल्चा निर्माण, गोदावरी १४, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सुनाकोठीमा पब नेवारी फल्चा तथा पार्क निर्माण, ललितपुर २६, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कृष्ण मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, ललितपुर २७, ललितपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कृष्ण मन्दिर निर्माण धापाखेल, ललितपुर २३, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मंगल मार्ग बुद्ध बिहार नखु पूर्वाधार निर्माण, ललितपुर १३, ललितपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ठेचो कुसिकोटोल गणेश मन्दिर जिर्णोद्धार, गोदावरी १२, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दौमाचौर स्थित बिन्दावासीनी मन्दिर निर्माण, चन्द्रगिरि ८	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लामा चिहान परिसर निर्माण, चन्द्रगिरि ४ , काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नुवाकोट स्वयम्भुमा जोडि हात्तिको मुर्ति सहित पुर्वाधार निर्माण, नुवाकोट विदुर नपा २	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ह्याउँ निभा अनुसन्धान केन्द्र नेवार ज्ञान महोत्सव का.म.पा-१३, काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	निन्जेल गोरेटोबाटो निर्माण लिसंखुपाखर ४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	हाडीगाउँ सन्यनारायण मन्दिर परिसरमा उत्खनन गरिएको क्षेत्रलाई सम्पन्न गर्न , कामपा वडा नं ५	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जम्बुडाँडा विविध भौतिक पूर्वाधार निर्माण गोकर्णेश्वर न पा ५	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नगदेश दीप परिसरमा फल्चा निर्माण, म थि नपा ७, भक्तपुर	३५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ज्येष्ठ नागरिक मैत्री पार्क निर्माण, म थि नपा ९, भक्तपुर	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	निलबाराहीमा प्रवेशद्वार निर्माण सम्पन्न अधुरो म थि नपा ९, भक्तपुर	४५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गाखुमा पार्क निर्माण सम्पन्न अधुरो म थि नपा ८ भक्तपुर	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विध्यपुर सनिक कला केन्द्र ढग मौलिक नाचहरू तथा मौलिक बाजाहरू प्रशिक्षण , कामपा वडा नं ५	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गुम्बा देखि सन्तास लामाको टोलमा गोरेटो बाटो निर्माण बुढानिलकण्ठ न.पा.१ काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गनाधर महादेव मन्दिर स्तरोन्नती, महालक्ष्मी ३, ललितपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नेवा: लिपी कक्षा सञ्चालन गर्न, महालक्ष्मी ६ र ८, ललितपुर	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	डाँसे टोल सिँढी बाटो निर्माण लिसंखुपाखर १	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टोटनेरी अधरी झरना गोरेटो बाटो बाह्रबिसे ९	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कोदारी डाँडाटोल छत्रटोल छत्रटोल थामीगाँउ गोरेटो बाटो निर्माण भोटेकोशी २	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ज्यापू महागुठी नेपा: को कार्यक्षेत्रबाट छनौट गरिने ५० समुहलाई दापासित सर्वान्द्रत सि, कोचाखि, प्वगा तिधुता, खरिद गरि वितरण गर्न लोपोन्मुख बाजा कोचाखि प्रशिक्षण दिन	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	हरेगाँउ सिँढीबाटो निर्माण बाह्रबिसे ८	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ज्वालादेवी मन्दिर स्तरवती , चन्द्रागिरी ७, काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	"पुरातात्त्विक तथा ऐतिहासिक सामग्री प्रयोग गरि भवन मर्मत संभार कार्य, सामुदायिक सेवा तथा विकास समाज, का म नपा ३२ "	४५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	"भजन कृतन सामग्री तथा कलात्मक काठ सामान निर्माण कार्य, निखिलेश्वर मन्दिर का म नपा ३२"	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ज्ञान माला भजन मण्डल पुर्न निर्माण,चन्द्रगिरी १०, काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गैरी गाउँ कुवा पानीचौरमा पल्म बाल निर्माण, चन्द्रगिरी ८	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	"पुजारी घर निर्माण कार्य, कोटेश्वर महादेव श्रेत्र विकास तथा व्यवस्थापन समाज, का म नपा ३२ "	४५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महजन कुल देवता वरीपरी सौन्दर्यीकरण कार्य गर्ने, चन्द्रगिरी ९	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	"ढुंगाना गाउँ शिव मन्दिर संरक्षण, शंखरापुर १"	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	का.म.न.पा वडा ५ हाडीगाउँ, भिमशेन स्थान स्थित दक्षिणकाली मन्दिर र परिसरमा भौतिक संरचना निर्माण, कामनपा वडा न ५	३५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बु.न.पा वडा नं.६ धर्मपरमा अर्वास्थित गणेश मन्दिर पौराणिक शैली पुन निर्माण गर्न , बु.न.पा वडा नं.६	५१,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	निर्माणधिन नःर बुद्ध विहारमा भयांत्र कोठाहरु फिनिसिङ्ग गर्न तथा भौतिक मरबना निर्माण, कामपा वडा न ५	१९,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राधे राधे अध्यात्मिक केन्द्र भवन मर्मत सम्हार, कामनपा ४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	खडगी जातिको इतिहास अध्ययन अनुसन्धान तथा अमूर्त सम्पदा संरक्षण गर्न नेपाल राष्ट्रिय खडगी समाज, कामनपा १९	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टोखा सरस्वती न.पा वडा न. ३ भुतखेल मसानकाली मन्दिर परिसरमा निर्माणधिन पाटि फिनिसिङ्ग गर्न , टोखा सरस्वती न.पा. वडा न ३	३५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	हयाउँ निभा अनुसन्धान केन्द्र द्वारा ऐतिहासिक नाय खि बाजा अनुसन्धान, कामनपा १३	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	घनगणेश मन्दिर परिसरमा अवस्थित जिर्ण पाटी लाई मर्मत सम्भार गरी पौराणिक शैली, दर्ई तल्ला बनाउन, का म नपा वडा नं ५	५१,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महाङ्गल मन्दिर निर्माण पनौति न पा १०	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	माझि संग्राहलय विविध पूर्वाधार निर्माण मण्डनदेउपुर १०	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ल्याथोक ड्गुर छ्योलिङ गुम्बा दुप्चेधर गा पा ५	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	आमा साङ्गी गणेश मन्दिर मेलमिच न पा ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मुलगाँडा शिव मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण वैतेश्वर गापा ३ दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मन्दुजा पारिटोल हुँदै मेलडाँडा गोरेटोबाटो निर्माण, किस्पाङ-२ नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	यार्जङ गुम्बा गेट निर्माण तथा घेराबार निर्माण गौरीशंकर गापा ७ दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कर्मा देखेनलिङ गुम्बा तारा विहार, विदुर नगरपालिका -१, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मनकामना तमु बौद्ध समाज गुम्बा निर्माण, किस्पाङ-५, नुवाकोट	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बोल्दे पोखरी संरक्षण म्यागङ किस्पाङ-४, नुवाकोट	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वि पि स्कृति पार्क निर्माण भिमेश्वर नपा ५ दोलखा	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चाँपगौरा मगर बुद्ध बिहार गुम्बा निर्माण मेलुङ्ग गापा ५ दोलखा	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बागेश्वरी मन्दिर निर्माण, सुर्यगढी-३ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	आहालडाँडा छ्योर्तेन स्तरोन्नती भिमेश्वर नपा ९ दोलखा	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	फासाङलिङ बौद्ध गुम्बा निर्माण, म्यागाङ-३ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पेमा छिरिङ गुम्बा निर्माण, सुर्यगढी-१ नुवाकोट	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पर्यटकीय सम्भाव्यताको अध्ययन गरी बागमती प्रदेश अन्तर्गत रहेको होटल व्यवसायको स्तरोन्नती गर्ने कार्यक्रम, काठमाण्डौ महानगरपालिका -०, काठमाण्डौ	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पञ्चकन्या मन्दिर स्तरोन्नती योजना, विदुर नगरपालिका -८, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देउरालि शान्ति पार्क निर्माण मण्डन देउपुर न पा ७ काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टासिलिङ गुम्बा, विदुर नगरपालिका -१३, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जुगल हिमाल पर्वतिय प्रशिक्षण केन्द्र पूर्वाधार निर्माण जुगल गा पा २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालिञ्चोक भगवति मन्दिर विविध पूर्वाधार निर्माण बनेपा १३ काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टुरिजम पार्क विविध पूर्वाधार निर्माण बेथानचोक न पा ५ काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	संस्कृति संरक्षण मञ्च गुठि भवन पूर्वाधार निर्माण कागेशवरी मनोहरा २	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पुन्य माता सिर पूर्वाधार निर्माण बनेपा न पा २	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पेमा छोइलिङ गुम्बा निर्माण बनेपा न पा ३ काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टासि छोइलिङ गुम्बा भौतिक पूर्वाधार निर्माण सुनकोशी गा पा ५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जैमन थैपी नारायण मन्दिर पुन निर्माण भोटेकोशी ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भुजेल थान मन्दिर निर्माण भुम्लु-६, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देउरालि पार्क शंखरापुर २ काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सलम्बुटार शिव मन्दिर निर्माण, शंखरापुर ६, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री शालिकराम बालाजीधाम स्वर्गद्वारी मन्दिर, गोदावरी ७, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सन्तोषी माता मन्दिर निर्माण गोदावरी १३ ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालिका मन्दिर निर्माण तथा संरक्षण सुर्यगढी गा पा ४ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बज्रयोगिनि मन्दिर निर्माण मण्डन देउपुर न पा ७ काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	माने टेछिलीङ बौद्ध गुम्बा निर्माण, म्यागाङ-६ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कठेरी बौद्ध गुम्बा निर्माण, विदुर नगरपालिका -१२, नुवाकोट	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ठाडा बुद्ध पर्यटकीय पार्क विविध पूर्वाधार निर्माण पनौति २ काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुम्भेश्वर गुफा पुर्वधार निर्माण, शिवपुरी-७ नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साङग छोइलिङ तामाङ गुम्बा निर्माण बेलकोटगढी-४ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सङ्ग देखेलिङ बौद्ध गुम्बा म्यागङ ४, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ऐतिहासिक धनेश्वर मन्दिर निर्माण, बेलकोटगढी-११ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ऐसेलु मण्डली भवन निर्माण, किस्पाङ-३ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्रीकृष्णप्रणामी सेवा समिति नेपाल राधा कृष्ण सभाहल निर्माण, विदुर नगरपालिका -०६, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कामरुदेवी मन्दिर निर्माण, बेलकोटगढी-५ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बालिदेवि मन्दिर निर्माण तथा संरक्षण तामाकोशि गा पा २	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	निङपा साङपा गुम्बा निर्माण, बेलकोटगढी-४ नुवाकोट	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कृष्ण मन्दिर निर्माण रानीपौवा, ककनी-४ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टासि छोइलिङ गुम्बा तेमाल गा पा २	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बार्किटोल शिव मन्दिर निर्माण पञ्चकन्या गा पा ४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	केदारनाथ मन्दिर निर्माण मन्दिर निर्माण, बेलकोटगढी-१ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भट्टराई कुल वंश मन्दिर प्रतिकालय निर्माण तारकेश्वर गा पा ४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	र्युङगर गुम्बा निर्माण, किस्पाङ-१ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ईन्द्रेश्वर महादेव मन्दिर निर्माण, सुर्यगढी-५ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कागेश्वरी धाम मन्दिर निर्माण कागेश्वरी मनोहरा १	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	धार्मिक संरक्षण तथा प्रवर्धन कार्यक्रम, किस्पाङ भजन संस्था किस्पाङ-२ नुवाकोट	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वि पि संग्राहलयको दिगो सञ्चालन गोकर्णेश्वर न पा १	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	अहिंसावादी टाशीफुन्छोगलिङ बौद्ध गुम्बा निर्माण, म्यागाङ-२ नुवाकोट	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ईच्छा खुशी गुम्बा निर्माण, किस्पाङ-१ नुवाकोट	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लक्ष्मी नारायण मन्दिर निर्माण, बेलकोटगढी-१० नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	उर्केन तेन्छेलिङ गुम्बा पुर्वाधार निर्माण, म्यागाङ-३ नुवाकोट	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लौके झर्ना पूर्वाधार, शिवपुरी-८ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	उर्गेलिङ गुम्बा भौतिक पुर्वाधार स्तरोन्नति, लिसंखुपाखर गाउँपालिका -७, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कोन्ज्योसोम टाशी गुम्बा निर्माण, म्यागाङ-६ नुवाकोट	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नमो बुद्ध नाक्पो दोस्याल छे रिसंघ फलाटे गुम्बा निर्माण, म्यागाङ-६ नुवाकोट	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शिव पार्वती मन्दिर निर्माण बेलकोटगढी-८ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	क्लिगाङ खानेपानी पोचो मयाङम्युङ बुद्धिष्ट गोरेटो बाटो निर्माण, म्यागाङ-२ नुवाकोट	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शिव मन्दिर निर्माण किस्पाङ-२ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ठूलो ढुङ्गा ८४ फिटको बुद्ध मूर्ति तथा पार्क निर्माण, पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका -७, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शिव मन्दिरको मर्मत कार्य, विदुर नगरपालिका -५, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तामाङ संस्कृति भवन तथा संग्रहालय, निर्माण, शिवपुरी-७ नुवाकोट	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नेपाल वंश कुल सुधार समिति ठूलानागी वोच दोलखा कुलमन्दिर स्तरोन्नति भिमेश्वर ८	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शैलुङ हुंगे छोइलिङ गुम्बा संरक्षण शैलुङ ३	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कोल दोङ डाँडा छयोर्तेन निर्माण सुनकोशी ६ सिपा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कोईरालबोटे पुरातत्वीक ढुङ्गेधारा निर्माण कालिका गाउँपालिका ५ रसुवा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सरस्वति मन्दिर स्तरोन्नति चाँगुनारायण न पा १	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नासः धिमेखलःनिर्माण अधुरो विविध पुर्वाधार निर्माण देविस्थान ललितपुर ८	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भिमेधर क्रिया पुत्री भवन मर्मत कार्य महालक्ष्मी ९ ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भिमेधर क्रिया पुत्री भवन मर्मत कार्य महालक्ष्मी ९ ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लामाटाँङ गुम्बा परिसरमा विविध पुर्वाधार निर्माण गोसाईकुण्ड गाउँपालिका ४ रसुवा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मानेधारा गाउँ पर्यटकिय पदमार्ग सर्किट निर्माण कालिका गाउँपालिका ५ रसुवा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	क्याङ्गजीङ देखी क्यान्जिङ रि सम्म पदमार्ग निर्माण गोसाईकुण्ड गाउँपालिका वडा न ४ रसुवा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साङ्ला बजारमा फाल्चा निर्माण तारकेश्वर न पा १	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	क्यान्जीङ गुम्बा देखी छेगौं रि सम्म पदमार्ग निर्माण गोसाईकुण्ड गाउँपालिका वडा नं ४ रसुवा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सुजनानगर नमूना टोल स्वागत गेट तथा पूर्वाधार निर्माण सूर्यविनायक न.पा. ५ भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मानेधारा देखी घडेखोला सम्म पदमार्ग सर्किट निर्माण कालिका गाउँपालिका ५ रसुवा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विन्ध्यवासिनी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, पित्तलको छाना निर्माण, सूर्यविनायक न.पा. १ भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दक्षकुण्ड किरियापुत्री भवन अपुरो सम्पन्न नागार्जुन आदेश्वर ५ काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जेष्ठनागरीक सेवा केन्द्र भवन पुर्वाधार निर्माण धुलिखेल ४ काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राधाकृष्ण मन्दिर संरक्षण कागेश्वरी मनोहरा ५ काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सुनुवार समाधी स्थल निर्माण निर्माण ठुलादुलुङ महाङ्काल ३ ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वनदेवि मन्दिर जिर्णद्वार डाडाथोक खड्काटोल महालक्ष्मी न पा ९	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुलसि थाङ डाँडा शिवालय मन्दिर विगु गा पा ४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चारमाने छयोर्तेन निर्माण सुनकोशी ६ सिपा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री सेतिदेवि मन्दिर सल्लाघारी धुमपाखर स्तरोन्नति सुनकोशी ६ सिपा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	धुलिखेल न पा १ मा रहेको पलुसाङ छोइलिङ गुम्बा निर्माण	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लहरेमाने क्षेत्रविकास योजना बैतेश्वर गा पा ३ दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कार्तिकेश्वर महादेव धाम मन्दिर मेलुङ गा प ६ र ७	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुद्ध पार्क निर्माण लिसंखुपाखर गा पा ५ सिपा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जाबालाखेल चोकमा रहेको मच्छिन्द्रनाथको रथ राख्ने स्थानमा हुंगा छापने ललितपुर म न पा ४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	येरोगाउँ फुलचोकी मन्दिर निर्माण पनौती ४ काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मंगल टोल देविथानको मन्दिर स्तरोन्नति सुनकोशि ६ सि पा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नौ किलो धुम्पाखर प्रतिकालय फाल्चा निर्माण सुनकोशि ६	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	माहाङ्काल मन्दिरको अधुरो बांकी विविध पुर्वाधार निर्माण डिहिगाउँ पनौती ४ काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जालपादेवी मंदिर पुर्वाधार निर्माण कन्ले टोखा न पा ८ बानियाटार	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चुनिदेवि मन्दिरमा पाटि तथा फाल्चा निर्माण तारकेश्वर न पा १	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विष्णुद्वि मन्दिर पुन निर्माण ललितपुर म न पा ४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गोदावरी विशंखनारायण मन्दिर देखि मनकामना मन्दिर सम्म पदमार्ग निर्माण गोदावरी-१	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	फुल्चोकी भैरव मन्दिर संरक्षणका लागि पूर्वाधार निर्माण महालक्ष्मी-९, डाँडाचौर, लामाटार	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नारायण मन्दिर जिर्णोद्धार तथा विविध पूर्वाधार निर्माण बनेपा ९	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रिसाङ गुम्बा विविध पूर्वाधार निर्माण हेलम्बु गा पा ७	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महादेव मन्दिर निर्माण तथा मर्मत बनेपा ४ काभ्रे प्रगति टोल	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	इरमानटोल सामुदायिक भवन निर्माण दुप्चेथर गा पा ३	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नमुना जिवन चर्च पूर्वाधार निर्माण बेलकोटगढी न पा ४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	क्याम्पोलमा दुबारे डण्डी सेति भुमे निर्माण कालिञ्चोक १ दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बरुवाल डाँडा भिरकोनारायण सम्म पदमार्ग निर्माण नागार्जुन ८ काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुद्ध विहार भौतिक पूर्वाधार निर्माण चौगुनारायण न पा ४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालिदेवि मन्दिर संरक्षण तथा घेराबार शैलुङ ७ धलेगाउँ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बसन्त नगर पुलगेट तुलिमाया घर हुँदै सानो संसार पदमार्ग निर्माण तारकेश्वर न पा ६	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गछे सार्वजनिक जग्गा संरक्षण तथा पार्क निर्माण चन्द्रागिरि १२	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सेतोखोला मन्दिर संरक्षण तथा घेराबार शैलुङ ७ दोलखा	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भूकृति हाडिगाउँ पर्यटन क्षेत्र निर्माण कामनपा ५	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टयासि छोइलिङ गुम्बा घेराबार शैलुङ ७ लामागाउँ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पिस्कर थामी संग्राहलय स्तरोन्नति त्रिपुरा सुन्दरि गा पा ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	किरातेथर नादनखर्क पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण शैलुङ ३	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टुल्कु गराप दोर्जे लामा छोइलिङ गुम्बा शंखरापुर १ काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री रालुका विघ्नेश्वर मन्दिर निर्माण तादि गा पा २	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भेड्पु स्थित धनुके नागथान संरक्षण मेलुङ ४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	थामी संग्राहलय विविध पूर्वाधार निर्माण भीमेश्वर १	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पञ्चकन्या मन्दिर पुन निर्माण चाङ्गाथली महालक्ष्मी न पा ७	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गंगा देवी शिव मन्दिर सत्तल तथा निर्माण चौरीदेउराली गा पा ३ काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सेति देवि मन्दिर प्राचिन स्तरोन्नति दक्षिणकालि न पा ३	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ऐतिहासिक पाटि निर्माण दक्षिणकालि न पा ५	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालिका मन्दिर निर्माण तथा संरक्षण बेलकोटगढी न पा ३	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टासि छोइलिङ गुम्बा भौतिक पूर्वाधार निर्माण फस्कु शैलुङ गा पा ७	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	हिमालयन ईसाइ मण्डलि सामुदायिक भवन जीरि न पा ९	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लहचिनकार गुम्बा निर्माण ईन्द्रावति ४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दोबाटो शैलुङ पर्यटन सडक स्तरोन्नति मेलुङ ३ दोलखा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साङगा छोटिलो गुम्बा शिवपुरी ३ काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चण्डी मन्दिर निर्माण सुर्यगढी ५ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सेमसालि ज्याङछ्यो छ्योलिङ गुम्बा शिवपुरी गा पा ३ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सुन्दरिजल देखि कागेश्वरीधाम जाने पदमार्ग एवम भौतिक पूर्वाधार निर्माण गोकर्णेश्वर न पा १	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुद्ध भगवान झण्डा पुस्तक निर्माण ईन्द्रवति १	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लक्ष्मी नारायण मन्दिर विविध पूर्वाधार निर्माण गोकर्णेश्वर न पा ६	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पशुपति मन्दिर (तिथेचउर) , मेलुङ्ग गा पा ४ दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छ्योर्तेन टासी गुम्बा निर्माण तामाङ गुम्बा नयाँबस्ती गोकर्णेश्वर न.पा.६	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सितापाइला मन्दिर निर्माण थाहा न पा १०	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भृङ्गेधर मन्दिर पुर्वाधार निर्माण लिखुतामाकोशी ४ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	हिरक पार्क निर्माण नेत्रावति डबजोड ४ धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	राष्ट्रिय नौमति बाजा संरक्षण समाजको अधुरो भवन निर्माण निलकण्ठ न पा ५	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	उमातिर्थ मन्दिर निर्माण उमाकुण्ड गापा १ गुम्देल रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	डाँगी बुद्ध मुर्ती तथा छोर्तेन निर्माण सु.गा.पा. ४ सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पशुपति मन्दिर पुर्वाधार निर्माण मन्थली १४ फलासी रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सच्चाई भवन तथा पूर्वाधार निर्माण गल्छी १ कल्लेरी	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बाघबच्छला मन्दिर निर्माण गल्छी ८	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रणकालिका मन्दिर घेराबार तथा स्तरोन्नति गल्छी ४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रूपकाली मन्दिर निर्माण लिखु तामाकोशी गापा ५ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जलेश्वर मन्दिर संरक्षण जागरणटोल हेटौँडा १९	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मैदिकोट खड्गदेवि मन्दिर भित्र भौतिक पूर्वाधार निर्माण ज्वालामुखि गा पा ३	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	वैष्णुदेवि मन्दिर पूर्वाधार निर्माण ज्वालामुखि ७	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	संसारि माई मन्दिर परिसर राजपानि हेटौँडा ८	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सेतिदेवि मन्दिर पूर्वाधार निर्माण धुनिवेशि ७	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भिमसेन मन्दिर पुर्वाधार निर्माण मन्थली नपा ८ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ऐतिहासिक पाँचधारे पर्यटन पूर्वाधार भवन निर्माण अधुरो निलकण्ठ २	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मुकुन्दसेन स्मृति पार्क निलकण्ठ ८	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सर्वेश्वर महादेव मन्दिर हेटौँडा ८	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	हनुमान मन्दिर मर्मत दुधौली ९ सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	उत्तरायणघाट तिर्थस्थल निर्माण तिनपाटन ८ सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जाल्पादेवी मन्दिर निर्माण दुधौली ७ सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नर्शिङधाम मन्दिर अपाङ्गमैत्रि पूर्वाधार विकास,त्रिपुरा सुन्दरी-१, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	महादेव मन्दिर लोथर जिर्णोद्धार राप्ती १ चितवन	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मुकुन्देश्वर मन्दिर निर्माण राप्ती ४ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पशुपति मन्दिरको जिर्णोद्धार राप्ती २ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भिमसेन थान मन्दिरको अधुरो भवन निर्माण खैरहनी १३ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रातोमाटो फनपार्क निर्माण राप्ती ८ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गोलाघाट आइल्याण्डमा पर्यटन पूर्वाधार निर्माण ,भरतपुर २८	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	उर्गेयाड छोईलिङ बौद्ध गुम्बा राप्ती ४ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विश्व रुपेस्वर महादेव मन्दिर संरक्षण सु.गा.पा. ५ सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	तारकेश्वर महादेव मन्दिर पुर्वाधार निर्माण मन्थली १ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सिद्धि विनायक गणेश मन्दिरको सत्तल निर्माण खैरहनी ९ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शैलुङ क्षेत्रमा पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण दोरम्भा शैलुङ १ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सिद्धबाबा मन्दिर पूर्वाधार निर्माण दुधौली २ सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ईच्छेश्वर मन्दिर तथा सत्तल निर्माण हेटौडा १३	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	लक्ष्मी नारायण मन्दिर पुर्वाधार निर्माण दुधौली २ सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री डोलेश्वर महादेव घेराबार तथा गेटवाल निर्माण १२ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शहिद स्मारकमा जातिय संग्राहलय भवन निर्माण हेटौडा ११	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	डुङ्गा कानिङ छयोइलिङ गुम्बा सुनापती २ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	आदिलिङ कुशेश्वर महादेव परिसर तथा कौशीक गंगामा विविध पुर्वाधार निर्माण सनकोशी १ सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बाशेश्वर महादेव मन्दिर निर्माण गोलन्जोर ६ सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सुङ्गुरे कृष्ण मन्दिर निर्माण तथा घेरावारा गोलन्जोर ६ सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ल्याङल्याङ भिमसेन मन्दिर व्यवस्थापन रामेछाप नपा ९ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	काउले शिवमन्दिर निर्माण फिक्कल १ सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कमेरी सेतीदेवी मन्दिर निर्माण तथा सिद्धी निर्माण खाँडादेवि ८ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गोकर्णेश्वर मन्दिर परिसर बुद्ध मूर्ति निर्माण हेटौडा ८	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विन्दवासिनी मन्दिर संरक्षण गोलोन्जर १ सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	खेन्पाछेन्बो गुम्बा पुर्वाधार निर्माण निलकण्ठ ३	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	महासत्य बुम्बा कुण्ड गुम्बा मरिण गा.पा. ५ सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नेम बोहोरेटार चार्ज संरक्षण सु.गा.पा. ३ सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	माईनटाँसी छयोइलिङ गुम्बा निर्माण मन्थली ७ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	हिस्से खोर्लिङ गुम्बा निर्माण सु.गा.पा.४ सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नागथान मन्दिर निर्माण मन्थली ११ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कामिछाप शिव मन्दिर संरक्षण तथा सत्तल निर्माण सु.गा.पा.५ सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चन्द्रशेखरेश्वर शिवमन्दिर जिर्णोद्धार मन्थली १ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	उर्गेन पेमा छयोइलिङ गुम्बा संरक्षण तथा पूर्वाधार निर्माण मरिण गा.पा. ५ सिन्धुली	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कर्मा उर्गेन छयोइलिङ गुम्बा मरिण क.न.पा. ५ सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गुराँसे देवि मन्दिर अपुरो भवन निर्माण दोरम्भा शैलुङ १ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	समर्पण मण्डली घेरावारा फिक्कल २ सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	धर्मेश्वर आधारभुत विद्यालयमा कलात्मक सरस्वति मन्दिर निर्माण खैरहनी १३	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बाघभैरव अकलादेवि पूर्वाधार निर्माण नेत्रावति डबजोङ १	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	डग्युर पल्लय छेवाङ छोलिङ गुम्बा व्यवस्थापन उमाकुण्ड ३ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गुप्तेश्वर महादेव गुफा संरक्षण तथा प्रवर्द्धन भिमफेदि ५ सुपिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कालि मन्दिर निर्माण सुपिङ, भिमफेदि ५	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नमुना फन पार्क निर्माण खैरहनी ४ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सातदोबाटो पर्यटकीय निर्माण ,घ्याङलेख २ सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रुद्रध्वरी मन्दिर अधुरो भवन निर्माण गजुरी १ धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	आत्रेय गोत्रीय दुवाडी सेवा समाझ हवनकुण्ड, प्रवचन हल तथा आश्रम निर्माण,भरतपुर १ देवघाट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नवदुर्गा मन्दिर पछाडी क्रियापुत्री भवन निर्माण हेटौडा ९ मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ज्वजलपा नेवा पुच परिसरमा विविध निर्माण हेटौडा ९ मकवानपुर	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गायत्री मन्दिर परिसरमा विविध निर्माण हेटौडा ९	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	खाद्यटोल शिव पान्चायन मन्दिर हेटौडा ९ मकवानपुर	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कालिदेवी मन्दिर परिसर विविध निर्माण तल्लो सिम्रेण्ट रोड हेटौडा उ.प.न ९ पशुपतीनगर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	दोडाक सम्दुप् छयोलिङ गुम्बा,उमाकुण्ड-१	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बाईपासरोड गणेश मन्दिर निर्माण तथा मर्मत सुधार भरतपुर म पा १०	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गुप्तेश्वर महादेव मन्दिर परिसर पूर्वाधार निर्माण हेटौडा १२	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भीमसेनथान मन्दिर ,गोकुल गंगा गा.प-३,रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बेलहट्टा शानी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण,भरतपुर महानगर २३ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गणेश मन्दिर शतल निर्माण,रत्ननगर नपा १० श्री प्रभात टोल निष्पनी	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शोमेश्वर गढि मुर्ती निर्माण तथा भौतिक पूर्वाधार व्यवस्थापन,माडि ५ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सिद्धार्थ गुम्बा बुद्ध मुर्ति स्थापना,खैरेनी नपा ३ सिद्धिपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शङ्कराचार्य आश्रम निर्माण ,भरतपुर १ देवघाट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भिम बली पार्क भौतिक संरचना निर्माण,कालिका न पा ५	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पुष्पलाल स्मृति पार्क पूर्वाधार निर्माण ,निलकण्ठ-१२, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	हरिहर शालग्राम कुम्भस्तम्भ स्थापना तथा पूर्वाधार निर्माण ,देवघाट विकास केन्द्र नेपाल भरतपुर महानगर १ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री वैकुण्ठनाथ परमबौद्धिक विद्या प्रतिष्ठान छात्रावास निर्माण (लक्ष्मी वैकुण्ठनाथ मन्दिर द्वारा संचालित छात्रावास निर्माण),भरतपुर-४	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रामजानकी बालिका आश्रम भवन निर्माण ,भरतपुर-१ देवघाट धाम	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गणेशधाम मन्दिर क्षेत्र भौतिक पूर्वाधार निर्माण,भरतपुर-११	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	वि पि गणेशमान स्मृति शान्ति पार्क पूर्वाधार विकास हेटौडा ६	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शिव पन्चायन मन्दिर सामुदायिक भवन निर्माण ,भरतपुर-१२, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सनातन विद्यापिठ त्रीपुरा सुन्दरी मन्दिर निर्माण,भरतपुर महानगर १ चितवन	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कृष्ण प्रणामी मन्दिर निर्माण,खैरहनी-५, बुढौली चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कल्याण मगर समाज अधुरो भवन निर्माण ,भरतपुर महानगर ११	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गायत्री वेदवेदाङ्ग हरिहर गुरुकुलम संस्कृत पार्क निर्माण ,रत्ननगर-१ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	हर्नरी पार्क तथा बोटानिकल गार्डन निर्माण,खैरेनी नपा १३	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	धर्मेश्वर शीव मन्दिर शतल निर्माण,खैरेनी नपा १३	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	म्ले क्यु कहोइवो तमु समाज धि को धर्मशाला निर्माण,माडि ६ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कृष्ण मन्दिर पूर्वाधार निर्माण,भरतपुर २२	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जुगेडि सहिदपार्कमा सहिद स्तम्भ निर्माण,भरतपुर महानगर २९	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	प्रगति टोल विकास जेष्ठ नागरीक पार्क विश्रामस्थल विविध पुर्वाधार निर्माण हेटौडा ९, मकवानपुर	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विन्दवासिनी मन्दिर तथा घेराबार निर्माण,निलकण्ठ-७, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जर्बुटा कलाकेन्द्र भवन निर्माण,कमलामाई नपा ४ सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ॐ मनोहरेश्वर महादेव मन्दिरको ट्रस्ट लगायत विविध पुर्वाधार निर्माण मनहरी ८ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	झम्केश्वर मन्दिर उप्रेती टोल खैरहनी ४ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	त्रिशुली नदिमा जलयात्रा प्रवर्धनका लागि शौचालय तथा चेन्जिङ रूम निर्माण,वेनिघाट रोराङ १० जवाङ खोला	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री कृष्ण प्रणामी मन्दिरको अधुरो निर्माण खैरहनी ५ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पेमा लोईसेर गुम्बा हेटौडा १५ भोर्ले मकवानपुर	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	महादेवस्थान मन्दिर पूर्वाधार निर्माण,सिद्धलेक २ धादिङ	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	प्याङल गाड गुम्बा निर्माण बेलकोटगढी-७, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मान्दे गैरा, भूमेगैरा रेग्मी डाडा पदमार्ग सिद्धलेक ,सिद्धलेक २ धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	थुम्की डाँडामा आत्रेय ऋषिको मन्दिर निर्माण एवम् पर्खाल लगाउने गोलन्जोर गा पा ६	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भद्रकाली मन्दिरको संरक्षण तथा पूर्वाधार निर्माण नगर नगरपालिका वडा न १६ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मारकण्य देवी मन्दिर निर्माण,निलकण्ठ नपा १४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	देवीथान मन्दिर पूर्वाधार निर्माण ,मन्थली नपा ३ पुरानागाड	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कुशुन्डे ओडार गुफा संरक्षण डि पि आर सहित,दोरम्बा,१ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गोरुभुने पिकनिक स्पोर्ट निर्माण भिमफेदी ३ भोर्ले मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सेतिदेवी मन्दिर दरगालीटोल मुनि पुर्वाधार निर्माण , दोरम्बा शैलुङ गा पा वार्ड न १ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	हटियाछाप बागभैरव मन्दिर घेराबार तथा सिंढी निर्माण,नेत्रावती डबजोङ १ धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	काल्डेन समाज गुम्बा ,निलकण्ठ-१, काउले, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विन्दवासिनी मन्दिर विविध पुर्वाधार निर्माण हेटौडा १४ मकवानपुर	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मानवसेवा आश्रम मुख्य कार्यालय हेटौडा ९ को विविध पुर्वाधार निर्माण हेटौडा ९ मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नौ विन्दवासिनी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण,निलकण्ठ नपा २	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गणेश सरस्वती मन्दिर निर्माण हेटौडा ९ चौधघरे मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री कल्याणेश्वर महादेव मन्दिर तथा बुद्ध स्तुपा परिसरमा विविध पूर्वाधार निर्माण हेटौडा ८ कमाने	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सन्त निराकारी मण्डल नेपाल हेटौडा ८ पशुपतिनगर मेनरोड मकवानपुर	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कालोपानी दोन्जेलिङ्ग गुम्बा विविध पूर्वाधार निर्माण हेटौडा १४ मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	वनदेवी मन्दिर परिसरमा विविध पूर्वाधार निर्माण नागस्वती हेटौडा ७ मकवानपुर	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	छोके ग्याल्बो तेन्वा दर्नेलिङ्ग गोन्पा गुम्बा निर्माण बकैया ६ गबर स्थान	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	राजदेवी मन्दिर सिडी रेलीङ्ग लगायत विविध पूर्वाधार निर्माण हेटौडा १७	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चम्पाकेश्वर महादेव मन्दिर परिसर निर्माण थाहा न पा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कुनाटोल राधे राधे मन्दिर विविध पूर्वाधार निर्माण हेटौडा १२ मकवानपुर	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	क्रियापुत्री भवन तथा ब्रम्हनाल लगायत अन्य पूर्वाधार निर्माण, मनहरी ३ मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	महारुद्रेश्वर महादेव मन्दिर हेटौडा १५	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रुद्रेश्वर मन्दिर क्षेत्र पर्यटन विकास समिती परिसरमा विविध पुर्धार निर्माण हेटौडा ५ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मुक्तेश्वर शिवमन्दिर निर्माण गोकुलगंगा ४ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चण्डेश्वरी महादेव मन्दिर मनहरी ५	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कालिका मन्दिर पूर्वाधार निर्माण भरतपुर १०	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गुप्तेश्वर मन्दिर क्षेत्रमा मूर्ति तथा त्रिशुल व्यवस्थापन भिमफेदी गाँऊपालिका वडा न.४ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कैलाश बैकुण्ठ पर्यटकीय पार्क निर्माण, कैलाश २, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	डोदोन छोडलिङ बौद्ध गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा १९, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विश्व शान्ति आमा समुहको भवन तथा कम्पाउण्ड भरतपुर-२५ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	उर्गेनलिङ बौद्ध गुम्बाको भवन निर्माण भरतपुर-२१ सिदार्थटोल,चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नर्मदेश्वर शिवालय मन्दिर सेवा समाज भरतपुर-१५ मंगलपुर,चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री दिव्य ज्योती जुनेली गुरुङ समाजको सभाहल स्तरोन्नति भरतपुर-२६ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	अखण्ड हरीकृतन मन्दिर जिर्णोदार तथा मर्मत हेटौडा-१० मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पिण्डेश्वर मन्दिर पूर्वाधार निर्माण हेटौडा-०७ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	इच्छा सिद्धी हनुमान मन्दिर निर्माण हेटौडा-१ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गुरौ मन्दिर परिसर पर्खाल निर्माण हेटौडा-१२ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	अष्टलक्ष्मी मन्दिर अधुरो निर्माण सम्पन्न हेटौडा-०५ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री पशुपति नाथ मन्दिर अधुरो निर्माण सम्पन्न भोटनागे-०१ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सिद्धीगणेश शिव मन्दिर निर्माण हेटौडा-०८ ओमनगर,मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बेलहट्ट शानि मन्दिर पूर्वाधार निर्माण भरतपुर २३ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ब्रह्माण समुह चनौली भवन पुर्ण निर्माण भरतपुर २० चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	साङ्गे छोडलिङ गुम्बा स्तरोन्नति, मनहरी २, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चनौली बजारको नेवा: गुठी भवन पुनः निर्माण, भरतपुर-२०, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री लक्ष्मी नारायण शालिग्राम गुरु मन्दिरको सत्तल निर्माण भरतपुर -१९, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कल्लेरी महादेव मन्दिर निर्माण फिक्कल ६ सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जकलिनी गुरुङ गाउँ मसानघाट निर्माण निलकण्ठ ६ धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	तल्लो आहाले शिवालय मन्दिर मर्मत ज्वालामुखी ४ धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	वि.पी.कोईराला पदमार्ग निर्माण त्रिपुरा सुन्दरी १ धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पुर्पुक ठुलो पधेरो कृयापुत्री भवन निर्माण ज्वालामुखी ४ धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	उत्पन्नेधर महादेव मन्दिर जीर्णोदार ज्वालामुखी ४ धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सुनार समाजको भूमिस्थान मन्दिर मर्मत सम्भार कनपा ५ सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गैरीगाउँ बाजोखेत कृष्ण मन्दिर मर्मत सु.गा.पा.७ सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	थामी सामुदायिक भूमेथान मन्दिर रानीखोला क.न.पा.५ सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नेवार समुदायको कुलपूजा मन्दिर सु.गा.पा.५ सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	दुदकुईनाम कुल देवता मन्दिर तथा भवन निर्माण , गोलुकगंगा १, रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सुर्केधारा गैराकालि देवीथान निर्माण दोरम्बा, दोरम्बाशैलुङ १, रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	इभान्जिकल सन्देश सामुदायिक भवन निर्माण, कैलाश १०, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	छोइलिङ हिसे गुम्बा मनहरि ४ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	तमु घ्यु धिर्जे धि राष्ट्रिय गुरुङ परिषद् गुम्बा निर्माण, भरतपुर १४ , चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सङके काछेन छ्योलिङ बौद्ध गुम्बा निर्माण गाङ्गा जमुना १ धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सिमखडा कुलपूजा मन्दिर घेरावार, गंगाजमुना ४	११,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	छेचु गुम्बा घेरावार, गंगाजमुना २	११,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गोईसि गोरगड बोनोड चेत जोङजो थङ्ग्रा सिङला पदमार्ग, खनियाबीस ५	११,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	तार्जिगाड भण्डली भवन निर्माण, गंगाजमुना-१	११,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	छङ्गम कुल देउता मन्दिर निर्माण, खनयाबीस ३	११,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भूमिस्थान मन्दिर निर्माण, खनयाबीस ४	११,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पेयौ चर्च भवन निर्माण, खनयाबीस १	११,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सिङला पद मार्ग, खनयाबीस १	११,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	च्यापेङ दुङ मुरपदेवता थान संरक्षण, रुवीभ्याली -४	११,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	खास: गाउभिन्न पदमार्ग, रुवीभ्याली गापा-३ धादिङ	११,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	साम्देन छोइलिङ गुम्बा निर्माण , रुवीभ्याली गापा-१ धादिङ	११,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	लञ्जुङ खीष्टको मण्डली भवन निर्माण, रुवीभ्याली गापा-१ धादिङ	११,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गुर्य डाडामा झाकृहरुको लागी म्हाने निर्माण, रुवीभ्याली गापा-१ धादिङ	११,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पुरु खीष्टको मण्डली भवन निर्माण , रुवीभ्याली गापा-१ धादिङ	११,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री मंगल देवी मन्दिर पुर्वाधार निर्माण, मन्थली न.पा-८, चिसापानि	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चुरेमाई मन्दिर निर्माण प्रतापपुर मनहरी ६ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कृष्णवर्णेश्वर मन्दिर निर्माण, सुनापति २	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	खेगी चोशी क्वाईबो गुम्बा पूर्वाधार विकास, मनहरी ८, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टसी देखेलिङ छोइलिङ गुम्बा पूर्वाधार विकास, मनहरी ९, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कोटेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार विकास लामिठार, मनहरी ३ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कोन्ज्योसोम गुम्बा निर्माण, मनहरी ५, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कल्याणेश्वर शिवालय मन्दिर स्तरउन्नति तोरिखेत भरतपुर ५ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बौद्धधर्म समिति महाबौद्ध गुम्बा भित्र रहेको तमु संग्रालय स्तर उन्नति भरतपुर २ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	उर्गेन साङ्छी गुम्बा निर्माण, खांडादेवी ७	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री कृष्ण मन्दिर भवन तथा पुर्वाधार निर्माण, मन्थली न.पा वडा-८, चिसापानि	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	"ज्वालामुखी गणेश मन्दिर पुनःनिर्माण, मन्थली नपा ४"	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पेम्बा नर्वु लोइलिंग गुम्पा निर्माण दुनापा १२	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गोदावरी नदि किनारमा चिल्ड्रेन पार्क महालक्ष्मी न पा ७ चाङ्गाथलि	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	दुधौली बजार हनुमान मन्दिर निर्माण, दुनपा-९, सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	वनगरा गुम्बा निर्माण दुधौली ४ सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विन्दावासिनी मन्दिर निर्माण सोली थुम्का, गोलन्जोर गा.पा.१ सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भीमसेन मन्दिर व्यवस्थापन, मन्थली १, रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शिव पञ्चायण मन्दिर स्तत्रती , भरतपुर ८, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सरस्वती मन्दिर निर्माण पुरानो धौके धुनिवेशि ५	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ग्रामीण जीवनस्तर सुधार मन्च परिसरमा सरस्वती मन्दिर निर्माण, हे.उ.म.न.पा ५, मकवानपुर	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	खर्सुबथान पदमार्ग तथा नाला निर्माण, दोरम्बा शैलुङ ४	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भरतपुर महानगर पालिकाका प्रमुख पर्यटकीय थलहरुको प्रवर्धनात्मक भिडियो निर्माण	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बुद्ध पार्क भोर्ले निर्माण तथा मर्मत (मकवानपुर-१२)	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गोपालेश्वर महादेव मन्दिर पुर्वाधार निर्माण, हेटौडा १२, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भीमसेन मन्दिर कम्पाउण्ड बाल, बालमैत्री खेलमैदान कालीका, हेटौडा ८, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	वनदेवी मन्दिर परिसरभित्र पुर्वाधार निर्माण, हेटौडा ७, मकवानपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नेपाल मगर संघ प्रामिक समिति भवन निर्माण, इच्छाकामना गा.पा. ७ भालुमारा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ब्रम्हकुमारी राजयोग उपसेवा केन्द्र बसेनी अपुरो भवन निर्माण, भरतपुर ग. न.पा. ११	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	इस्कॉन नेपाल अपुरो भवन निर्माण, भरतपुर म.न.पा. ११	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	काट जुट मगर गुठि पुर्वाधार निर्माण, कालिका न.पा. ७ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	थुम कालिका मन्दिर विविध पुर्वाधार निर्माण बेनिघाटरोराङ्ग ६ धादिङ्ग	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	निधलेश्वर शिव पञ्चालयन मन्दिर भरतपुर १ देवघाट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	परनम्स पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण खनियावास ५	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पिण्डेश्वरी मन्दिर पदमार्ग निर्माण गजुरी गा पा ५	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मानेबुद्ध पार्क निर्माण नीलकण्ठ न पा १४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	खुकोट कृष्ण मन्दिर घेरावार तथा संरक्षण गोलन्जोर गा.पा. ७ सिन्धुली	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बैदारटोल सेवा समाज भवन निर्माण सुनापति ३ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासि डिमा पासाङ लिङ गुम्बा खाँडादेवि गा पा ९ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भिमान शहिद प्रतिमा निर्माण मनहरी २	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रामपुर तामाङ समाज भवन तथा पार्क निर्माण रानपा ५ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बुद्ध पार्क निर्माण तथा विस्तार मन्थली २ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विटार पार्क व्यवस्थापन तथा निर्माण रामेछाप नपा ५ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री छबेलिङ शेर्पा गुम्बा अधुरो निर्माण दोरम्बा शैलुङ १ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गणेशस्थान मन्दिर निर्माण दोरम्बा शैलुङ ५ पुन्चेत रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	निड्या सेहुव दार्गेलिङ असारे गुम्बा गल्छि गा पा ८	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	लामसिङ डाँडा बुद्ध मूर्ति निर्माण रामेछाप नपा ६ रामेछाप	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सत्य साही केन्द्र हेटौडा १० मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मगर संग्रहालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण रामेछाप नपा ४ घुमाउनेपोखरी रामेछाप	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भालुखोप पोखरी तथा पार्क निर्माण रामेछाप नपा ७ रामेछाप	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	झगडेचौर पार्क निर्माण रामेछाप नपा ८ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गणेश मन्दिर पुर्ननिर्माण सुनापति १ रामेछाप सिमपानी पुछारटोल रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	माझ कुविन्दे शिव मन्दिर निर्माण, गोलन्जोर गा.पा.४ सिन्धुली	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शिव मन्दिर निर्माण बाङगेडाँडा, तिनपाटन गा.पा.४ सिन्धुली	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	छरछरे शिव मन्दिर परिसरमा भौतिक पुर्वाधार निर्माण माडी-५	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	खै.कु.न कोइबु गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर म.न.पा.-२०	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	केरुङ्गा पार्क निर्माण भरतपुर-२४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बुलबुले कमल कुण्ड पार्क भौतिकपुर्वाधार निर्माण माडी-७	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मदिनाजामे मस्जिद भौतिक पुर्वाधार निर्माण माडी-३, पाकिस्तानी टोल	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	देविकोट सामुदायिक भवन मर्मत तथा निर्माण माडी-७	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	खरीकुना पार्क निर्माण माडी-९	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण माडी-४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पाण्डवहरुको मूर्ति निर्माण साथै पूर्वाधार विकास माडी-१, द्रौपतिनगर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	परशुराम कुण्ड पुर्वाधार निर्माण माडी-१	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	दलित समन्वय समाजको भवन तथा पुर्वाधार निर्माण भरतपुर-२१ देविदर्शन टोल	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शिवमन्दिर पुर्वाधार निर्माण भरतपुर-२१, शिवालय टोल	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	राम मन्दिर सवलिकरण, राप्ती ४, चितवन	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कुलेश्वर महादेव मन्दिर (सबलिकरण), खैरहनी द, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कार्की संरक्षण विकाश समाज पूर्वाधार निर्माण, मंथली न.पा. ५ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री महा सन्दोपरी गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर म.न.पा.-१८	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	इशानेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर म.न.पा.-२०	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	तामाङ एकता समाज भवन निर्माण, गोलन्जोर ३ सिन्धुली	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	न्ये जाम्बोलिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर म.न.पा.-२०	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ऐलेन गुम्बा निर्माण योजना, गोलन्जोर गा.पा.३ सिन्धुली	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गुरुङ गुम्बा निर्माण माडी-९ भालुखोला	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गुप्तेश्वर गुफास्थान मन्दिर पुर्वाधार निर्माण, हेटौडा उप म.पा-१७	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	धनेश्वर शिव मन्दिर निर्माण अघेरी - (बकैया गा.पा.७ मकवानपुर)	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री शिव पञ्चायण मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर म.न.पा.-८	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ज्ञान ज्योति बौद्ध गुम्बा अपुरो भवन निर्माण, भरतपुर म.न.पा.-८	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	उर्गेनलिङ्ग बौद्ध गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर म.न.पा.-२१	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	धावालिङ्ग बौद्ध गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर म.न.पा.-१७	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मगर सांस्कृतिक संग्रहालय पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर म.न.पा.-२७	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री लक्ष्मीनारायण शालग्राम गुरु मन्दिर, भरतपुर म.न.पा.-१५	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	हरिहर मन्दिर विकास समिति पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर म.न.पा.-२६	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सङ्ग छ्योलिङ्ग गुम्बा, भरतपुर म.न.पा.-१६	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	उरयान न्होर्बु छ्योलिङ्ग गुम्बा, भरतपुर म.न.पा.-५	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	राधा कृष्ण मन्दिर, भरतपुर म.न.पा.-१६	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कस्यप आश्रम प्रवचन हल निर्माण ,भरतपुर-१, चितवन	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	राधाकृष्ण मन्दिर पूर्वाधार निर्माण भरतपुर१२	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	आँपको बोटदेखि पर्यटकीय स्थलमा ट्रस्ट निर्माण, निलकण्ठ नपा ११	११,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	इस्टदेवी दुरद संकल केन्द्र घेराबार , नीलकण्ठ नगरपालिका , १२, धादिङ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कालीदेवी मन्दिर पूर्वाधार विकास भीमफेदी-४ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कालिका मन्दिर सत्तल निर्माण, हेटौडा—१८, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कर्णावती आर्यघाट गुम्बा, हेटौडा ९,मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कमलादेवि माई मन्दिर कम्पाउण्ड वाल निर्माण हेटौडा १८ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ऐतिहासिक अम्बासगढी बौद्धगुम्बा परिसरमा विविध पुर्वधार निर्माण बकैया १० मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	एन्छ्युक छोईखोलिङ गुम्बा सिमल्टार,हेटौडा ११, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	उन्मुक्तेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार विकास, थाहा ६, मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सरसिरे ढुङ्गेर स्कुल दमहा हिन्दु मन्दिर विविध पुर्वाधर निर्माण बकैया ८ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	अस्पताल डाँडा पर्यटकीय क्षेत्र विकास, थाहा ३, मकवानपुर	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	अधुरो साङगेछ्योलिङ बौद्ध गुम्बा मकवानपुरराही ३ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कोट दरबार तथा संग्रहालय पूर्वाधार निर्माण	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नेपाल फोटो संग्रहालय तथा पर्यटन प्रवर्धन केन्द्र निर्माण, खैरहनि ११ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मन्त्रालयद्वारा निर्मित पर्यटकीय पूर्वाधारहरुको मर्मत संभार	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	राधाकृष्ण मन्दिर जिर्णोद्धार तथा पुनःनिर्माण कमलामाई न पा ९ कोरुङखोला सिन्धुलि	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	इस्टदेवी दुरद संकल केन्द्र घेराबार , नीलकण्ठ नगरपालिका , १२, धादिङ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कौशिक ऋषि मन्दिर निर्माण हेटौडा ५ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जरेबर प्रतिकालय संरक्षण , नीलकण्ठ नगरपालिका , ३, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विपि स्मृति भवन मर्मत तथा फिनिसिङ, गजुरी गाउँपालिका , १, धादिङ	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री योगी नरहरीनाथ संस्कृत गुरुकुलको भवन सम्पन्न , भरतपुर महानगरपालिका , १, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	दुर्गा भगवती मन्दिर पून निर्माण , भरतपुर महानगरपालिका , ३, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ब्रह्माण समुह भवन निर्माण , भरतपुर महानगरपालिका , २०, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शैलजा स्मृति प्रतिष्ठान मख्य कार्यालयको भवन पुनः निर्माण तथा फर्निचर खरिद, भरतपुर महानगरपालिका , ५, चितवन	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	दुर्गा मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, गोविन्दबस्ती, माडी ९, चितवन	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जगत खानेपानी योजना, बिगु १	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	तमु विद्या सदन गुम्बा, गौरिशंकर ५	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रङ्गशाला छोलिङ गुम्बा, गौरिशंकर ५	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मस्तिङ्ग — कासी — देउराली आर्यघाट निर्माण, गौरिशंकर ५	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	खारे सोतली पर्यटक सडक, गौरिशंकर ८	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	दालजम टासी छोलिङ गुम्बा निर्माण, गौरिशंकर ९	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री निङ्गमा गुरू छोलिङ गुम्बा निर्माण, गौरिशंकर ४	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कुम्भेश्वर मन्दिर सिढी तथा रेलिङ निर्माण भीमफेदी ३, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गणेश मन्दिर निर्माण हेटौडा ११, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	स्वालिङ गुम्बा निर्माण, गौरिशंकर ५	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	डुग छोईलिङ टसि गुम्बा भवन भौतिक पूर्वाधार निर्माण कैलाश १० मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पोतला छोईलिङ गुम्बा पूर्वाधार विकास ठूलोथली, हेटौडा १३, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पाथिभरा मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण हेटौडा १ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नमबुद्ध भुक्टी गुम्बा चैत्य राक्सिराङ्ग—१, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	धनेश्वर मन्दिर पूर्वाधार विकास हेटौडा १८, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	धनेश्वर पर्यटकीय पार्क, बकैया ७, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	देछेन तेनलिङ गुम्बा भवन निर्माण बागमति २, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	देखारी पर्यटन उद्यान निर्माण, कैलाश ७, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	दुठौ लुङतेन झ्याझोन गुम्बा भवन थाहा ५ मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	दक्षिणकाली मन्दिर पूर्वाधार निर्माण हेटौडा ५, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	धुम्कीडाँडा महादेव मुर्ति निर्माण, कैलाश ६, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	तिल्केधर महादेव मन्दिर पूर्वाधार विकास, हेटौडा ११, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नेवार गुठी समाज, कालिका न पा- ८, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	तासीलिङ गुम्बा पुर्वाधार निर्माण कैलाश १ जलुके मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	तामाङ सङ्ग्रहालय निर्माण बकैया ५ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टिस्टुङ बज्रबाराहीमा संग्रहालय थाहा ६ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गणेश मन्दिर पूर्वाधार विकास, हेटौडा १६, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	छयोर्लिङ गुम्बा निर्माण राक्सीराङ ८ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गुप्तेस्वरी मन्दिर हेटौडा १२ वेलडाडा मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गोगनपानी गुम्बा मनहरी १ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चण्डेश्वरी मन्दिर घेरावार बागमति २ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चुच्चेखोला सालक पार्क पूर्वाधार विकास, हेटौडा—१७, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	छत्रसाल पार्क पूर्वाधार विकास, हेटौडा १६, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	छत्रेश्वर मन्दिर निर्माण बकैया ४, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जाल्पा देवि मन्दिर हेटौडा १८ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासी देलिङ बौद्ध गुम्बा, हेटौडा १८ खड्कुले, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टाँसि छोईलिङ गुम्बा पुर्वाधार निर्माण बकैया ९ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टाँसी फुन्छोक छयोईलिङ गुम्बा पूर्वाधार विकास, मनहरी ८, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासी छयोर्लिङ गुम्बा संग्रालय निर्माण हेटौडा १३ पदमपोखरी मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासी देछेनलिङ गुम्बा बकैया ५ दहीदमार, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गुरुङ समाज विविध पूर्वाधार निर्माण खैरहनि ११, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासी देछेनलिङ गुम्बा भवन निर्माण बकैया ३ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासिलिङ गुम्बा निर्माण, गौरिशंकर ४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्यार ठिचेन छोलिङ गुम्बा निर्माण, गौरिशंकर ५	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बिक माया माझी स्मृति प्रतिष्ठान घेरावेरा र ढलान बागमति ५ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गण्डकी नेचुरल पार्क निर्माण, हेटौडा उप-म.न.पा.-८, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भीमसेन मन्दिर निर्माण, हेटौडा ११, मकवानपुर	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	देवीथान नाथ गाउँ मन्दिर घेरावार तथा मर्मत, गढी ५, मकवानपुर	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पुर्ण उथान चर्च माझीगाउँ, बागमती -०१	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	खामारे काउले पानी पर्यटन पार्क निर्माण, हेटौडा-१६, मकवानपुर	९,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	डागयुर टाँसी छयोइलीङ गुम्बा निर्माण, बकैया०८, कैजले, , मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जुरेठाम पार्क निर्माण, हेटौडा-१७, मकवानपुर	९,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शहिद स्मृति प्रतिष्ठान नेपाल भवन निर्माण, खैरहनी न.पा. ०८, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सिद्धी विनायक गणेश मन्दिर भवन निर्माण, भरतपुर म.ह.न.पा.१२, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	इन्द्रायणी मन्दिर संरक्षण, गल्छी गा.पा.-४, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	उर्गेन छथोईलिङ गुम्बा स्तरोन्नती, ईन्द्रसरोवर गा.पा.-४, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मोक्षधाम पर्यटकिय स्थल निर्माण, शंखमुल थाहा-३, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टिस्टुङ संग्राहालय स्तरोन्नती, थाहा न.पा.-६, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	आँप दमार महादेव मन्दिर निर्माण, मनहरी-१, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	महाभारत पार्क निर्माण, हेटौँडा-२, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भ्यु डाँडा महाबौद्ध गुम्बा निर्माण, भरतपुर म.न.पा.-२९, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	उनिउ चौर पर्यटन पार्क, थाह ७, मकवानपुर	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गणेशमान स्मृति पार्क स्तरोन्नती, माडी न.पा. चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	आदि कोशीकी गंगा स्नानकक्ष निर्माण, सुनकोशी गा.पा.-१, सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शिव मन्दिर निर्माण, सुनकोशी गा.पा.-६, अमारे, पिपलडाँडा, सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	त्रिवेणी धाम परिसरमा निर्माणाधीन गायत्री मन्दिर स्तरोन्नती, हेटौँडा उप.म.न.पा.-९, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रेवा त्रिवेणी धाम सत्तल निर्माण, माडी न.पा.-७, वितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	देवघाट बौद्ध दाह संस्कार भौतिक पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर म.न.पा.-१, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री टासी देछेलिङ गुम्बा निर्माण, बकैया गा.पा.-३, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	किसुनजी पार्क निर्माण, कालिका न.पा. चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	वि.पि. संग्राहलय पूर्वाधार निर्माण, हेटौँडा उप-म.न.पा.-२, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शैलजा आचार्य स्मृति पार्क निर्माण, ईच्छाकामना गा.पा.	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	निर्माणाधीन श्री कृष्ण प्रणामी मन्दिर निर्माण, खैरहनी न.पा.-५, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	वि.पि. वाटिका भौतिक पूर्वाधार निर्माण, हेटौँडा उप-म.न.पा.-४, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	लटारम्भेधर महादेव धार्मिक पर्यटकिय क्षेत्र विकास, भिमफेदी गा.पा.-८, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	तामाङ्ग, गुरुङ्ग शवदहन संरक्षण, हेटौँडा उप-म.न.पा.-८, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कालिनाग मन्दिर निर्माण गुरुवर्ता, हेटौँडा-१२, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चखेल कालीदेवी मन्दिर निर्माण, इन्द्रसरोवर ५, मकवानपुर	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	च्यान डाँडा गुम्बा निर्माण, थाह ३, मकवानपुर	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	उग्रेन छोलिङ गुम्बा निर्माण, गौरिशंकर ३	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सिर्तु घ्याङ गुम्बा निर्माण, खाँडादेवी ८	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रिन्जेन छोलिङ गुम्बा निर्माण, गौरिशंकर ३	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	छहरा मन्दिर निर्माण, गौरिशंकर १ जुंगु	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कोइरालवोट बुद्ध पार्क निर्माण, मेलुङ्ग ४	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	छोइलिङ गुम्बा निर्माण तथा सुधार निलकण्ठ ९	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शालिकराम संग्राहलय भवन निर्माण माडी ५	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कुमाल संग्राहलय व्यवस्थापन तथा स्तरिकरण कालिका ७	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	राधा कृष्ण मन्दिर भौतिक निर्माण भरतपुर १२	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	त्रिपुरेश्वर शिवालय मन्दिर भौतिक निर्माण भरतपुर ९	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	महालक्ष्मी मन्दिर २२ बिगाहा भौतिक संरचना निर्माण भरतपुर ८	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मस्याङ्गि टोलको कालिमाया गुरुङको घर नजिक गुम्मा अधुरो भवन निर्माण भरतपुर ७	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	राकस खोला डाडीखेल पर्यटन सडक ईन्द्रसरोवर ४	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मदन आश्रित भवनमा थप भवन निर्माण हेटौडा ५	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ऐतिहासिक नाग दह संरक्षण प्रवर्धन निर्माण काय लिखु तामाकोसी-५	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	वासुकी नाग मन्दिर निर्माण लिखु तामाकोसी-६	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बुद्ध छथोलिङ गुम्बा निर्माण, खाँडादेवी ७	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सरस्वती मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, इन्द्रसरोवर ५, मकवानपुर	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	तामाङ सङ्ग्राहलय निर्माण डाँडीघाट, थाह ११,	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गणेश स्थान डबली निर्माण, थाह ९, मकवानपुर	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पालुंग नेवारी बाजा खल, थाह २, मकवानपुर	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चन्द्रेश्वर महादेव मन्दिर मर्मत, थाह १, मकवानपुर	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	खोपासी हाईट सत्यालगाउँ फुल्चोकी मन्दिर निर्माण पनौती १०	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासी ह्रिक्सुंग बौद्ध गुम्बा भवन मर्मत संहार इक्चुंग, भिमफेदी ३, मकवानपुर	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासी वान्गचैन गुम्बा स्तरोन्नति, भिमफेदी १, मकवानपुर	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	महादेव मन्दिर चौतारा निर्माण भदौरे मरिण १	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कृष्णलाल पार्क परिसर निर्माण मन्थली २	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मगर विहार रातमाटा मरिण २	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	च्यान टापु कसेरी सिंचाई कुलो मरिण ६	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पेमा छोथोलिङ गुम्बा सुनकोशि ४	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बौद्धदर्शन अध्ययन केन्द्र निर्माण हरिहरपुरगढी ७	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	डुकु डोकचेन-छोर्लीङ गुम्बा स्तरउन्नति दोरम्बा शैलुंग ७	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	राधा कृष्ण मन्दिर परिसर निर्माण दोरम्बा शैलुंग-६	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बाघ भैरव मन्दिर निर्माण बागमति ९ बेतिनि मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बुडदोल झरना क्षेत्र पूर्वाधार विकास भीमफेदी-१ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री शिव गणेश धार्मिक पूर्वाधार रत्ननगर न पा ९	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सन्तोषी माता मन्दिर निर्माण हेटौडा उ.न.म.पा.१ भैरवडाँडा, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	त्रिवेणी धाम परिसरमा विविध पुर्वाधार निर्माण हेटौडा ९ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	तिर्थप्रकाश संघ सत्यनारायण मन्दिर परिसरमा पुर्वाधार निर्माण हेटौडा ९ त्रिवेणी धाम मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री कालिदेवी मन्दिर वेतखोल्ची विविध पुर्वाधार निर्माण हेटौड ९ पशुपतिनगर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नवदुर्गा भवानी संरक्षण समिती परिसरमा विविध पुर्वाधार निर्माण हेटौड ९ कर्मा मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ट्रि हाउस पर्या पर्यटन पार्क विविध पुर्वाधार निर्माण मनहरी १ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	दुम्सी डाँडा टोल काली भैरव मन्दिर पुर्वाधार निर्माण हेटौडा ११ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बुद्ध मन्दिर निर्माण मन्थली न. पा. १४ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रिवो पोतलिङ्ग गुम्बा मकवानपुरगढी ७ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भोटनागी सेतिदेवी मन्दिर निर्माण मन्थली नगरपालिका १४ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चिलाउनेखेत देवीथान मन्दिर पुर्वाधार निर्माण मन्थली न.पा. १४ रामेछाप (साविक फुलासी ८,९)	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	अम्बुबकर मुस्सल्ला मस्जिद निर्माण हेटौडा उ.प.म.न ११	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री माहाकाली मन्दिर परिसरमा विविध पुर्वाधार निर्माण हेटौडा ११ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासी ज्याङ्ग छयुब छयोई लिङ्ग गुम्बा बागमती गा.पा-६, मकवानपुर	९०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नारायणथान मन्दिर घेरावार निर्माण ईन्द्रसरोवर ३ टेक्कर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रुद्रेश्वर पशुपतिनाथ शिव मन्दिर विविध पुर्वाधार निर्माण, बकैया ३ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भंगेरी गुफा तथा मन्दिर पुर्वाधार निर्माण, गंगा जमुना गा.पा ५ धादिङ	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चित्रकुमारी वन उद्यान शान्ति वाटिका निर्माणको अधुरो काम सम्पन्न ४४ हेटौडा-८ कामने	३५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सचेत टोल विकास पिप्ले सौन्दर्यीकरण तथा विविध पर्यटकीय पुर्वाधार निर्माण हेटौडा ५ पिप्ले मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	तातोपानि चौतारोमा पार्क निर्माण निलकण्ठ न पा १२	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बराही फाल्चा निर्माण थाहा न पा ६	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ऋषेश्वर महादेव मन्दिर विविध पुर्वाधार निर्माण मकवानपुरगढी ०३ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री हरिहर नारायण मन्दिर पुर्वाधार निर्माण हेटौडा उ म न पा ५	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पिस पार्कमा राधाकृष्ण मन्दिर निर्माण हेटौडा ६	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सरस्वति मन्दिर पुर्वाधार निर्माण थाहा नपा ६	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गणेशथान पुरानो पाटि निर्माण थाहा न पा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कोकोमेन्दो तामाङ्ग समाज देवीडाडा तथ मक्रान्चुली विश्रामालय भवन विविध पुर्वाधार निर्माण मकवानपुरगढी ३ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	वाङ्तेन गुम्बा निर्माण थाहा न पा ६	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भानु मावि सरस्वति मन्दिर विवध पुर्वाधार निर्माण मक्रान्चुली मकवानपुरगढी ३ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री देवि स्थान माई मन्दिर मर्मत सम्भार हेटौडा-८ कामने	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	वनदेवी मन्दिर हेटौडा उ.न.म.पा. १७, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बराही पर्यटकीय मार्ग निर्माण थाहा न पा ६	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	दिव्य बाल उद्यान पार्क विविध पुर्वाधार निर्माण हेटौडा ९ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सानो गंगा जमुना मन्दिर संरक्षण गंगा जमुना गा.पा धादिङ ५	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बज्रबाराहि मन्दिरमा पुर्वाधार निर्माण थाहा न पा ६	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नोहा पार्क निर्माण बागमती १ हात्तिसुडे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बौद्ध विकास आमा समाज भवन विविध पूर्वाधार निर्माण भरतपुर म न पा ९,	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	देवघाटधाममा अतिथि सेवा भवन सुकल्प निर्माण भरतपुर-१	८०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गुरु रेम्पोचे पार्क विविध पूर्वाधार निर्माण हेटौँडा १२	२२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	राधा कृष्ण मन्दिर विविध पूर्वाधार निर्माण हेटौँडा उ म न पा १७	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	थानीमाई मन्दिर पूर्वाधार निर्माण हेटौँडा १२	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विन्ध्यावासिनी मन्दिर तथा पार्कको अधुरो कार्य निर्माण गर्ने, हेटौँडा ८	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पशुपति पात्रायन मन्दिर पूर्वाधार निर्माण भरतपुर म न पा ५	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	राजपानी पार्कको अधुरो निर्माण कार्य सम्पन्न हेटौँडा ८ कमाने	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	डेजिड गुम्बा निर्माण ईन्द्रसरोवर २	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	लक्ष्मी नारायण मन्दिर धर्मशाला मर्मत ईन्द्रसरोवर गा पा १	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	त्रिखण्डेश्वर महाकाल मन्दिर तथा सत्तल निर्माण मनहरि ३	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बौद्ध मणि समिति टासि हिसे गुम्बाको अधुरो काम सम्पन्न हेटौँडा २, स्वयम्भु डाँडा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री लक्ष्मी नारायण मन्दिर पूर्वाधार निर्माण तिनपाटन गा पा ११ चक्रपुर चक्रमके	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विन्ध्यवासिनी टोल भुपेन्द्रचोकमा शेषनाग मन्दिर सहित पार्क पूर्वाधार, हेटौँडा ८, मकवानपुर (क्रमागत)	५५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पारिजात सिटि क्लब (घण्टा घर निर्माण) हेटौँडा १०,	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	डहारु ह्युलसा तमु समाज नेपाल भवन निर्माण खैरहनि न पा ११	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रूप नारायण मन्दिर निर्माण, मकवानपुरगढी गा.पा १८ बुढीचौर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गठखटेध्वर महादेव मन्दिर निर्माण हे.उ.म.न.पा १४ नयाँ वस्ति लक्ष्मी चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासि छोईतेन गुम्बा कोलखहरे स्तरोन्नति बकैया ७	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	योल्मो तेर्केलिङ बौद्ध गुम्बा भिमफेदि १	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ॐ नगर टोलमा रहेको शिवमन्दिर परिसरमा अपुरो अवस्थामा रहेको संरचना निर्माण, हेटौँडा -८	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गोकर्णेश्वर मन्दिर निर्माण हेटौँडा उ.म.न.पा १ मैनाटार टोल	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कालि देवि मन्दिर निर्माण, मकवानपुरगढी गा.पा-८	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गुप्तेश्वरी महादेव मन्दिर सिढी निर्माण सुनापति गा पा १	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री टासी छयोइलिङ गुम्बा भौतिक पूर्वाधार निर्माण खाँडादेवि गा पा ७	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मनकामना मन्दिर आधुनिकीकरण, मकवानपुर गढी ४	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ताम्चेत खलङ्गा स्थित झ्याङछुप छयोदेन निर्माण दोरम्बा शैलुङ गा पा ४	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भिमलेध्वर महादेव मन्दिर गोलन्जोर ३, सुलिभङ्गाड	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	घोक्शिला महादेव मन्दिर निर्माण, गोलन्जोर ६ रामेछाप	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भालजुठा ऐतिहासिक देवि मन्दिर निर्माण गोलन्जोर-६ घोक्सिला रामेछाप	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री कर्मा छयोइलिङ गुम्बा भौतिक पूर्वाधार निर्माण दोरम्बा शैलुङ गा पा ६	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विन्दावासिनि मन्दिर तथा सत्तल निर्माण अधुरो काम सम्पन्न, हेटौँडा ६	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री लक्ष्मी नारायण मन्दिर (तोतादी मठ) पूर्वाधार निर्माण हे.उ.म.न.पा. १७, मकवानपुर	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बुद्ध मन्दिर निर्माण बकैया ३, मकवानपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शिजेत साइतोक रिज्यालिङ गुम्बा निर्माण बकैया १ धियाल मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	झ्याङच्युप छ्योरइलिङ गुम्बा पुर्वधार निर्माण हेटौडा ११ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सेर्तुम गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा ३, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गुप्तेश्वर गुफा संरक्षण तथा पुर्वधार निर्माण कैलाश १ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सिद्धेश्वर महादेव मन्दिर बागमति १ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कृष्ण प्रमाणी मन्दिर पुर्वधार निर्माण तथा गजुर स्थापना मकवानपुरगढी ५ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सांदोपाल्की गुम्बा हेटौडा १४, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कुर्ले दमार अधुरो सतसंग भवन निर्माण मकवानपुरगढी ५ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ऐतिहासिक हेलीग्राफ विपि स्मृति पार्क विविध पुर्वधार निर्माण मकवानपुरगढी ६ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सांदोड पलि गुम्बा निर्माण, हेटौडा १५, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	डवाङ छोईफेल बौद्ध गुम्बा मकवानपुरगढी ३ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	उर्गेन छ्योलिङ गुम्बा निर्माण मकवानपुरगढी ३, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सरस्वती मन्दिर निर्माण रत्नज्योति मावि, कैलाश १०, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ऋषेश्वर माहादेव मन्दिर परिसरमा विविध पुर्वधार निर्माण थाहा ४ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	संस्थापक गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, मकवानपुरगढी ७, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सेर्गे गुम्बा पुर्वधार निर्माण बन्दाडाडौ मकवानपुरगढी ४ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	स्यासेकालिका मन्दिर संरक्षण, कैलाश ९, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	महाङकाल देवि मन्दिर निर्माण बागमति ९ टुनिटार मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बुद्ध मूर्तिमा करुवा निर्माण गुम्बाडाँडा, हेटौडा १८, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बोम्बो संग्राहलय पूर्वाधार विकास, मकवानपुरगढी ७, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ब्रम्हकुमारी राजयोग शक्तिसरोवर धाम पूर्वाधार विकास, हेटौडा १६, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भुवनेश्वर महादेव मन्दिर तथा क्रियापुत्री भवन विविध पूर्वाधार निर्माण हेटौडा १३ हरियालि टोल	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मञ्जुश्री गुम्बा निर्माण राक्सीराङ ४ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मनकामना मन्दिरमा टूस निर्माण हेटौडा ३ बसामाडी	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	महादेव मन्दिर पूर्वाधार विकास, खर्क, भीमफेदी ९, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शिव मन्दिर निर्माण पवित्र टोल, हेटौडा १३, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	महाभारत पार्क पूर्वाधार विकास, हेटौडा २, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	माहादेवथान मन्दिर धर्मशाला पुननिर्माण थाहा ६ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	राप्ति रिभरसाईड पार्क पूर्वाधार निर्माण हेटौडा ११, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रिग्यल गुम्बा भवन निर्माण बेलडाडा हेटौडा १२ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रुपनारायण महादेव मन्दिर, मकवानपुरगढी ८, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शहिद रुद्र स्मृति पार्क परिसरमा विविध पुर्वधार निर्माण मकवानपुरगढी ४ मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासि उर्गेन छोरइलिङ गुम्बा निर्माण मकवानपुरगढी ७ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शिव मन्दिर निर्माण कालिदमार तथा लटरम्भेश्वर दृश्य पार्क मुख्य चौर पुर्वाधार निर्माण आहाले बकैया ११ मकवानपुरबकैया ११ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सोमेश्वर मन्दिर पूर्वाधार निर्माण हेटौडा ११	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गुफा महाङ्गल मन्दिर निर्माण म न पा १४ रामेछाप	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नासल थान मन्दिर थाहा न पा ६	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासी देखेणलिङ गुम्बा निर्माण, हेटौडा १७ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नेमा होईसेर बौद्ध गुम्बा संग्रहालय हेटौडा १५ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जिग्तेन शीवा छेयालिङ गुम्बा निर्माण तथा मर्मत, हेटौडा ५ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	छ्युमि ज्याङछ्युलिङ गुम्बा निर्माण हेटौडा उ.न.म.पा. १२ भोर्ले, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	धार्कलिङ गुम्बा परिसरमा विविध निर्माण हेटौडा १५ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	छोरइलिङ गुम्बा निर्माण हेटौडा उ.न.म.पा.१९, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कृष्ण मन्दिर निर्माण मकवानपुरगढी ४ बन्दाडांडा, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासी तेलिङ गुम्बा हेटौडा १२ मकवानपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	इच्छापुर्ण माता भगवती पर्यटन पुर्वधार निर्माण मकवानपुरगढी ४, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री एकादशी राधाकृष्ण मन्दिर परिसरमा बहुउद्देश्यीय भवन पूर्वाधार निर्माण हेटौडा ८	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	हिमालयन सान्स्कृतिक केन्द्र निर्माण मन्थली १४ रामेछाप	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	साडाक उर्गेन छयोईखोर्लीङ गुम्बा मन्थली १३ रामेछाप	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	धारापाखा डम्फु पार्क निर्माण म न पा १४ रामेछाप	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पुर्व साडा छयोर्लिङ गुम्बा मर्मत घेरा बार पहुना घर निर्माण म न पा १४ रामेछाप	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पालदेन छयोर्लिङ गुम्बा निर्माण कैलाश ६ राउते मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पाथिभारा दिव्य धाम छुत्रे डाँडा मन्दिर निर्माण मकवानपुरगढी ८ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ओ३म अग्नीहोत्रासम मन्दिर विविध पुर्वाधार निर्माण रजैया मनहरी ९ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासी देखेनलिङ गुम्बा निर्माण मकवानपुरगढी ७ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासी फुल्चोक छोरइलिङ गुम्बा भौतिक पुर्वधार निर्माण मनहरी ८ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	दुङ्गेगढी सामुदायिक होमस्टे परिसरमा विविध पुर्वधार निर्माण मकवानपुरगढी २ मकवानपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	उँ० शाक्य स्याङबो गुम्बा मकवानपुरगढी ५ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नागेश्वर महादेव मन्दिर पुर्वधार निर्माण मकवानपुरगढी ४ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विजय पार्क निर्माण मकवानपुरगढी २ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	छ्युमी घ्याछार गुम्बा निर्माण म न पा १४ रामेछाप	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	साङ्ग डुवलीङ गुम्बा पुर्वाधार निर्माण अधुरो काम राक्सिराङ्ग ८ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	हिगसुम गुम्बा पुर्वाधार निर्माण दोरम्बा शैलुङ गा पा २	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कुशुन्दे सामुदायिक भवन दरगाली टोलमुनि पुर्वधार निर्माण दोरम्बा शैलुङ गा पा १	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बुद्धभुमि समाज सेवा पुर्वाधार नाडथली दोरम्बा शैलुङ गा पा १	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	अदुवारी डाँडाटोल सामुदायिक भवन खाडिदिवि गा पा ९ पिडखुरी	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री सगरमाथा उद्यान पार्क समितिको क्षेत्रमा शिव मन्दिर निर्माण, हेटौँडा -८, कमाने	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नवरात्री चन्दुघट मन्दिर निर्माण, मुलपानी, वीपुरासुन्दरी ७, धादिङ्ग	११,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बज्रबाराही पार्क निर्णय, दुनपा ६ , सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	युने स्कोईलिङ गुम्बा बाह्रबिसे नगरपालिका २, सिन्धुपाल्चोक	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री माई चण्डेश्वरी ज्येष्ठ नागरिक आश्रम भवन तथा परिसर निर्माण , बनेपा न.पा., ५, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राम जानकी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण गागलफेदी कागेश्वरी मनोहरा ना.पा.१	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पासिदेवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण गागलफेदी कागेश्वरी मनोहरा ना.पा.१	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	माणिलिङगेश्वर मन्दिर पूर्वाधार निर्माण गागलफेदी कागेश्वरी मनोहरा ना.पा.१	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तादि-राजचुलि-गौरिखर्क हुँदै गोसाईकुण्ड पदमार्ग निर्माण	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दोलखाको डांडडुङे डाँडामा फिल्म सिटिको पूर्वाधार निर्माण	१,३५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मन्त्रालयद्वारा निर्मित पर्यटकीय पूर्वाधारहरूको मर्मत संभार	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जुकेडाँडा चियान घर र पुजा घर निर्माण , लिसङ्खुपाखर २, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ऐतिहासिक प्याङ्गाउँ महादेव मन्दिर स्तउन्नती ,गोदावरी नगरपालिका, ११ लालितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सातमाने चिहान घर तथा मलामी घर निर्माण लिसंखुपाखर-५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टेकानपुर डबली निर्माण तथा परिसर स्तरोन्नती , चन्द्रागिरी ४, काठमाण्डौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साङ् छोर्लिङ गुम्बा अधुरो, पाँचपोखरी थाङ्गपाल-०५, सिन्धुपाल्चोक,	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मंगलदाइको धार घर हुँदै लाम्दुंगे छाँगा छिँडी तथा बार निर्माण , चौतारा साँगाचोकगढी नपा, ९, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	हेलम्बु हिमालयन हेरिटेज ग्रेट ट्रेल निर्माण, सिन्धुपाल्चोक	४,५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री कृष्ण प्रणामी मन्दिर प्रेमधाम निर्माण , पाँचखाल न.पा. , ८, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शिव मन्दिर परिसर पूर्वाधार निर्माण , धुलिखेल नगरपालिका, ११, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुवँर बिष्टको कल्याण समिती कुल मन्दिर निर्माण गोकर्णेश्वर ना.पा.२	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गुम्बा नजिकको चिहानमा ट्रस्ट राख्ने , काठमाण्डौं महानगरपालिका, १, काठमाण्डौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गुम्बा देखि सन्तोस लामाको टोलमा गोरेटो बाटो निर्माण , बुढानिलकण्ठ नगरपालिका , १, काठमाण्डौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तौलुङ ज्याङबेल गुम्बा मर्मत , बुढानिलकण्ठ नगरपालिका , १, काठमाण्डौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सापाटार २ गणेश मन्दिर पुननिर्माण , बुढानिलकण्ठ नगरपालिका - काठमाण्डौं, १३, काठमाण्डौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कपन पञ्चकन्या चोकबाट सिद्धेश्वर मन्दिर हुँदै कृष्ण अधिकारी घरबाट भित्र जाने बाटोमा स्तरोन्नती, बुढानिलकण्ठ नगरपालिका , १०, काठमाण्डौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जगन्नाथ धाम मन्दिर निर्माण, बुढानिलकण्ठ नगरपालिका , ८, काठमाण्डौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नौलिन भद्रकाली मन्दिरबाट रुद्रेश्वर महादेव जाने पैदल मार्ग , बुढानिलकण्ठ नगरपालिका , १०, काठमाण्डौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुढानिलकण्ठ सिद्धेश्वर मन्दिर क्षेत्र कृयापुत्री भवन निर्माण तथा बेखमार्ग ज्येष्ठ नागरिक पार्क निर्माण , बुढानिलकण्ठ नगरपालिका , १०, काठमाण्डौं	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री कटुवाल बन्धु समाज भवन गोठार पूर्वधार निर्माण , कागेश्वरी—मनोहरा नगरपालिका , ९, काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिद्धकाली मन्दिर परिसर भौतिक सुधार, मध्यपुर थिमि नपा, ६, भक्तपुर	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कंकेधरी मन्दिर मर्मत , पञ्चकन्या गाउँपालिका - नुवाकोट, ४, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काकीटोल शिव मन्दिर , पञ्चकन्या गाउँपालिका - नुवाकोट, ४, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सुन्दरीजल विपि संग्रहालय सुन्दरीजल , गोकर्णेश्वर नगरपालिका, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टासी छयोइलिङ गुम्बा निर्माण , तेमाल गाउँपालिका , २, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गागलफेदी शैलेन्द्र कुइकेलको घर अगाडी सेतीदेवी मन्दिर निर्माण कागेश्वरी मनोहरा ना.पा.१	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कृयापुत्री भवन निर्माण भोलेटार कागेश्वरी मनोहरा ना.पा.१	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गायत्री पार्क तथा मन्दिर निर्माण, बुढानिलकण्ठ नगरपालिका , २, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	डाँड देवी मन्दिर निर्माण साविक ५ गोकर्णेश्वर न.पा.३	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नवतनधाम परिसरमा आगान्तुक आवास तथा छात्रावास लगायत विविध पुर्वधार गोठार कागेश्वरी मनोहरा ८	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पाथीभारा मन्दिर परिसर पूर्वधार निर्माण पिपलबस्ती गोकर्णेश्वर न.पा.८	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	आनन्द गणेश मन्दिर निर्माण परिसरमा बुद्धको मुर्ती निर्माण गोकर्णेश्वर न.पा.८	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेश मन्दिर निर्माण बेसीगाउँ गोकर्णेश्वर न.पा.८	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेश मन्दिर निर्माण दक्षिणढोका गोकर्णेश्वर न.पा.७	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शङ्कर मन्दिर निर्माण शङ्कर चोक गोकर्णेश्वर न.पा.६	७०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	धनसिङकोट गणेश मन्दिर निर्माण गोकर्णेश्वर न.पा.६	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	हाम्रो गुठीमा विविध पुर्वधार बनचरेटोल गोकर्णेश्वर न.पा.६	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चामुण्डा देवी मन्दिर पुर्वधार निर्माण जोरपाटी गोकर्णेश्वर न.पा.५	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विन्दावासिनी मन्दिर जोरपाटी गोकर्णेश्वर न.पा.५	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कैलाशेश्वर माहादेव मन्दिर निर्माण माकलबारी गोकर्णेश्वर न.पा.४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	माईति नेपाल चौताराको दायीं तर्फको सार्वजनिक जग्गामा फाल्चा(प्रतिक्षालय) निर्माण गोकर्णेश्वर न.पा.४	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सावित्रीदेवि मन्दिर निर्माण गोकर्णेश्वर न.पा.४	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गोकर्णेश्वर माहादेव मन्दिर परिसर क्रियापुत्री भवन निर्माण गोकर्णेश्वर न.पा.४	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भोटे समाज गुम्बा निर्माण सुन्ताखान गोकर्णेश्वर न.पा.३	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	धिमाल गुढी निर्माण आलापोट कागेश्वरी मनोहरा ना.पा.२	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	थापा डाँडा क्रियापुत्री भवन निर्माण भद्रबास कागेश्वरी मनोहरा ना.पा.३	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेश मन्दिर पुर्वधार निर्माण सुर्यमण्डली कागेश्वरी मनोहरा ना.पा.२	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कृष्ण प्रणामी मन्दिर पुर्वधार निर्माण फुयाँलगाउँ कागेश्वरी मनोहरा ना.पा.२	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	फाल्चा(प्रतिक्षालय) निर्माण आलापोट कागेश्वरी मनोहरा ना.पा.२	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिद्धर माहादेव मन्दिर निर्माण कागेश्वरी मनोहरा ना.पा.२	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नाथेश्वरी मन्दिर पुर्वधार निर्माण कागेश्वरी मनोहरा ना.पा.२	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कृयापुत्री भवन निर्माण मदनटार कागेश्वरी मनोहरा न.पा.३	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जिडमा इयोरइतेर छयोइलिङ गुम्बा निर्माण गोकर्णेश्वर न.पा.१	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ज्योङ छ्युब छ्योतेन चैत्य सार्वजनिक गुम्बा निर्माण गोकर्णेश्वर न.पा.३	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बाराहा कर्णेश्वर मन्दिर निर्माण सुन्दरीजल गोकर्णेश्वर न.पा.१	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	संसारीमाई मन्दिर निर्माण विपीचोक गोकर्णेश्वर न.पा.१	६०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सुन्दरी माई मन्दिर निर्माण सुन्दरीजल गोकर्णेश्वर न.पा.१	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सुनगाभा गुठी समाज तथा सास्कृतिक संग्रालय मुलखर्क गोकर्णेश्वर न.पा.१	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ऋषेश्वर माहादेव मन्दिर निर्माण देउसल गोकर्णेश्वर न.पा.२	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुद्धको मन्दिर परिसरमा भौतिक पुर्वधार निर्माण गोकर्णेश्वर न.पा.२	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पशुपति टोलमा रहेको मन्दिर तथा सार्वजनिक जग्गा सम्मक्षण पहिरो नियन्त्रण, ललितपुर महानगरपालिका, २४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	अपुरो बालकुमारी मन्दिर , सूर्यविनायक नगरपालिका , २, भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भद्रेश्वर मन्दिर निर्माण भद्रबास कागेश्वरी मनोहरा ३	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	माङ्चे गुम्बा निर्माण गोसाइकुण्ड ५ माङ्चे ठुलोस्याफ्रु	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शिव मन्दिर निर्माण लिसंखुपाखर ७	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कोन्ज्योसोम साङ्गे बौद्ध छ्योतेन बाह्रबिसे ८, सिन्धुपाल्चोक	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	थाङसिङ छ्योलिङ गुम्बा घेरा बार भोटेकोशी ४	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री नेपाल फर्मथिङ गुम्बा पुर्वाधार निर्माण बाह्रबिसे ७ घुम्थाङ, सिन्धुपाल्चोक	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	उर्गेन छ्योलिङ गुम्बा पुर्वाधार निर्माण बाह्रबिसे ७ घलंशा, सिन्धुपाल्चोक	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	हरिसिद्धि मन्दिर (गौँ) घण्टा निर्माण तथा हरिसिद्धि संगित समुह ललितपुर २८	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालिका मन्दिर निर्माण लिखु ५	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	थगाम बज्रयाङ मलिङ गुम्बा पुर्वाधार निर्माण, बाह्रबिसे ७, सिन्धुपाल्चोक	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	हिरामुनीटार राममन्दिर निर्माण सुर्यगढी ४	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	दमै चौताराको पर्यटकिय स्थलमा ट्रस्ट निर्माण	११,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री सेरगी छ्योलिङ गुम्बा निर्माण, दुप्चेधर ४	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लो दर्म छ्योलिङ गुम्बा बाह्रबिसे ५, सिन्धुपाल्चोक	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मदन भण्डारी स्मृति पार्क सुर्यविनायक ९	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टासि उर्गेन तेर्धाकालिङ गुम्बा सुनकोशी गाउँपालिका ६, सिन्धुपाल्चोक	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री कपिलेश्वर महादेव मन्दिर जाने बाटो निर्माण बलेफि ५, सिन्धुपाल्चोक	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रलिङ टासी गुम्बा बाह्रबिसे ८, सिन्धुपाल्चोक	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टासि गुम्बा निर्माण नौकुण्ड ५ ओडार लामा टोल	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शिव मन्दिर निर्माण पिङडौडा नयाँखर्क, गोलन्जोर गा.पा. ०५, सिन्धुली	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तामाङ्ग एकता समाज भवन निर्माण,गोलन्जोर गा.पा. ०३, सिन्धुली	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शिव मन्दिर निर्माण डुङभन्ज्याङ,गोलन्जोर गा.पा. ०१, सिन्धुली	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	एलेन गुम्बा निर्माण योजना, गोलन्जोर गा.पा. ०३, सिन्धुली	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शहिद स्मृति पार्क भित्र भौतिक सरचना तथा शहिद हरुको शालिक निर्माण, दुधौली न.पा. १०, सिन्धुली	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पेमा छोलिङ गुम्बा निर्माण कालिका २	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	यार्चेन गुम्बा निर्माण नौकुण्ड ४	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चिप्लेटी ढुङ्गा पर्यटकीय क्षेत्र प्रवर्धन कार्यक्रम उत्तरगया २	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	युने छ्योलिङ गुम्बा अधुरो निर्माण सम्पन्न, कर्थली १, सिन्धुपाल्चोक	१२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	डुप्केन घ्याङ्चु गुम्बा निर्माण आमाछोदिङ्मो २	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	झंक टोलमा देवीको मन्दिर निर्माण जुगल गाउँपालिका १, सिन्धुपाल्चोक	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नेकोन पर्यटन स्थल निर्माण नौकुण्ड २	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मञ्जुश्री पार्क भौतिक पूर्वाधार निर्माण जुगल गाउँपालिका ६, सिन्धुपाल्चोक	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देचेनोलङ गुम्बा निर्माण आमाछोदिङ्मो ५	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टासिपात्लेङ घ्याङ गुम्बा लाइटोल हेलम्बु ६	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नाङपे च्येछोगलिङ स्तरोन्नती पाल्चोक हेलम्बु ३	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ग्याल्पो छयोङलिङ गुम्बा, सूर्यविनायक नगरपालिका, ९, भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	स्वामीको बोट संरक्षण तथा शिव मन्दिर निर्माण, मेलम्ची-०१, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पेमा गेसेर छोङलिङ गुम्बा, बनेपा नगरपालिका, ६, काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रामकोटमा निर्माणाधिन घटात बाबा मन्दिरमा पुजारी तथा पाहुना घर निर्माण योजना, नागार्जुन नगरपालिका, ७, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गायत्री पार्क तथा मन्दिर निर्माण, बुढानिलकण्ठ नगरपालिका, २, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कोटडाँडा पर्यटन पूर्वाधार निर्माण, गोदावरी नगरपालिका, २, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुद्ध धर्म सेवा संघ स्वयम्बु भवनको तल्ला थप गर्ने, काठमाडौं महानगरपालिका, १५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुद्ध चोक प्रवेशद्वार तथा पूर्वाधार निर्माण, बैतेघर १, दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सेति देवि तिन कन्या सिंह देवि मन्दिर निर्माण, बारबिसे न.पा.-८, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लहरेमाने छोङपाटोल पाठकुना हुँदै पञ्चडाँडा पर्यटकिय गोरेटो बाटो निर्माण, बारबिसे न.पा.-८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुशुम थु गुम्बा निर्माण, लिशंखुपाखर गा.पा.-१, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चालिसे गाउँ थामीगाउँ अरेघाट सिढीबाटो विश्राम स्थल निर्माण, बारबिसे न.पा.-२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुखुरे कृयापुत्री भवन निर्माण, बारबिसे न.पा.-५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कोटगाँउ च्यानघाट निर्माण, बारबिसे न.पा.-९, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेश तोया एकलेटोल डबलि निर्माण, बारबिसे न.पा.-८, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शहिद दलबहादुर रखाल शान्ति स्मृति कम्पाउण्ड धेराबार शौचालय निर्माण	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सेभेन स्टार नमूना सहिद स्मृति पार्क, चौतारा साँगाचोकगढी १२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नोर्बुलिङ एकीकृत बस्ती पार्क निर्माण हेलम्बु २	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टासी ल्हासा छयोङलिङ गुम्बा जुगल ३	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिम्पानी सहिद पार्क निर्माण चौसागढी नगरपालिका ४, सिन्धुपाल्चोक	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सागाछिलिङ गुम्बा इन्द्रावती १	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साबुपानी सेतिदेवी भुमेशान मन्दिर पुर्वाधार निर्माण भोटेकोसी १, सिन्धुपाल्चोक	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	थमी भुमे मन्दिर टुङ्वाथली त्रिपुरासुन्दरी १	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टासि छोलिङ गुम्बा गोल्ची भोटेकोसी ५, सिन्धुपाल्चोक	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	च्याङथा थामी संग्राहलय तथा पार्क निर्माण त्रिपुरासुन्दरी ४	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साम्तेन छयोई ढुबलिङ गुम्बा मुडे लिसंखुपाखर ५, सिन्धुपाल्चोक	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मिडमा पाल्देन गुम्बा अधुरो, बलेफि ०४, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नम्डोललिङ साङग गुम्बा मेलम्ची १२	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	उर्गेलिङ गुम्बा बाह्रबिसे ३	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टासीथोङ छयोईलिङ गुम्बा भौतिक निर्माण, मुलखर्क लिसंखुपाखर ४, सिन्धुपाल्चोक	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	थुवतेन दोर्जे डम्कर छोलिङ ज्यिङमा गुम्बा पुर्वाधार निर्माण जुगल गाउँपालिका ५, सिन्धुपाल्चोक	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टासी छईलिङ गुम्बा, भोटेयमुना सुनकोशी ०५, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शहिद पार्क निर्माण अधुरो चौ.सा.गढी ०४, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेश मन्दिर पुर्वाधार निर्माण गोकर्णेश्वर न.पा.४	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वि.पी. संग्रालय परिसरमा विविध निर्माण विपिचोक गोकर्णेश्वर न.पा.६	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	खुर्कोट कृष्ण मन्दिर घेराबार तथा संरक्षण, गोलन्जोर गा.पा. ०७, सिन्धुली	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बच्छलादेवी मन्दिर निर्माण, रङ्गबती गा.पा.वडा नं. ८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छोङ्ग्याल देखेन गुम्बा महाभारत गापा ४ काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छुमे ग्याङलिङ गुम्बा महाभारत गापा- ३ काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री स्फटिकेश्वर कान्तिर्थ विविध पुर्वाधार निर्माण, मेलम्ची १४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री राधाकृष्ण हरिराम सक्तिर्तन ऐसेलुचौर मन्दिर निर्माण नमोबुद्ध नपा १० काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालिकादेवी मन्दिर संरक्षण तथा निर्माण फटकशिला, मेलम्ची १३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गोल्मेधरी मन्दिर परिसरमा विविध पुर्वाधार निर्माण तथा संरक्षण, मेलम्ची १३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री पेमा छ्योलिङ गुम्बा नमोबुद्ध नपा २ काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	फाल्वा निर्माण, मेलम्ची नपा ११, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पञ्चकन्या मन्दिर निर्माण, पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका वडा नं. ८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शिखरपुर गणेश मन्दिर पुनः निर्माण रोशी गापा १२, काभ्रे	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राधाकृष्ण मन्दिर परिसरमा विविध पुर्वाधार निर्माण, पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका वडा नं. ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भुमेधरी मन्दिर निर्माण, रङ्गबती गा.पा.वडा नं. १२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सितालादेवी मन्दिर परिसरमा विविध पुर्वाधार निर्माण, मेलम्ची नपा १०, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	खवा ल्होङच्योङ छयोङतेन माने निर्माण मंगलटार बोहोरे रोशी गापा- ९	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालिकादेवी मन्दिर निर्माण, मेलम्ची नपा ११, सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चनेखरी क्वाइप्रा मन्दिर निर्माण,शंखरापुर न.पा. वडा नं. ४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	उर्गेन देछेलिङ गुम्बा निर्माण रोशी गापा ५ काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छाचोक भिमसेन मन्दिर निर्माण, रङ्गवती गा.पा.वडा नं. ८,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्रीकृष्ण मन्दिर संरक्षण , मेलम्ची नपा ११,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विन्दवासीनी मन्दिर परिसरमा विविध पुर्वाधार निर्माण, रङ्गवती गा.पा.वडा नं. ७,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लहरे माने निर्माण, मेलम्ची नपा ६,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पेमाथाङ्ग टसी छोयोलिङ्ग अधुरो गुम्बा निर्माण, पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका वडा नं. ४,सिन्धुपाल्चोक	१२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मेलम्ची पुरानोवजार सौन्दर्यीकरण, मेलम्ची नपा ११,सिन्धुपाल्चोक	१२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुल्डी रंखोर मानेटोल पाहुनाघर निर्माण भोताङ , पाँचपोखरी थाङपाल गा.पा. वडा नं. ३,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साङछोलिङ अधुरो गुम्बा निर्माण , पाँचपोखरी थाङपाल गा.पा. वडा नं. ६,सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भिमसेनस्थान गुठी भवन निर्माण पाँडेढोल थाङपालकोट पाँचपोखरी, पाँचपोखरी थाङपाल गा.पा. वडा नं. ४,सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पाल्चोक सेन्छुक छोरङ्गलिङ गुम्बा निर्माण, हेलम्बु गा.पा. वडा नं. ३,सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देवीस्थान मन्दिर निर्माण विकटोल, मेलम्ची न.पा वडा नं. १३,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तपचुली सामुदायिक भवन निर्माण , मेलम्ची न.पा वडा नं. २,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेशमान सिंह स्मृती भवन पुर्वधार निर्माण, रङ्गवती गा.पा.वडा नं. ३,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्रीकृष्ण मा वि ललितपुर महानगर २३ मा सरस्वती मन्दिर निर्माण ललितपुर महानगरपालिका २३	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छोङ्ग्याल देछेन गुम्बा महाभारत गापा- ४ काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	घलेगाउँ भगवती मन्दिर भौतिक पुर्वधार निर्माण, चौतारासाँगाचोकगढी न.पा.वडा नं. ५,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भिरवारी शिव मन्दिर परिसरमा विविध पुर्वधार निर्माण,शंखरापुर न.पा.२	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	माहंकाल स्थित संगमटोलमा रहेको सार्वजनिक जग्गामा जेष्ठ नागरीक पार्क विवध पुर्वाधार निर्माण,का.म.न.पा. ६ बौद्ध	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ईन्द्रायणी मन्दिर संरक्षण तथा पार्टी निर्माण,शंखरापुर ९	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विश्व शान्ती झ्याङछुप छयोर्तेन गुम्बा पुर्वाधार निर्माण,शंखरापुर न.पा.३	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पिपलबोटको प्राङ्गणमा रहेको शिवको शिला शिव मन्दिर विविध पुर्वाधार निर्माण,शंखरापुर १	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सेति देवी मन्दिर भौतिक निर्माण,शंखरापुर न.पा.२	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भुमथान मन्दिर निर्माण परिसरमा विविध पुर्वधार निर्माण,शंखरापुर न.पा.१ डाँडा थोक नाडले	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिद्धेश्वर महादेव मन्दिर विविध पुर्वाधार निर्माण,शंखरापुर ५	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दाप्चा भिमसेन मन्दिरको भोजघर निर्माण नमोबुद्ध नपा ९	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सलम्बुटार शिव मन्दिर विविध पुर्वाधार निर्माण सलम्बुटार,शंखरापुर ६	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कठनचोक राधाकृष्ण मन्दिर विविध पुर्वाधार निर्माण,शंखरापुर ७	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चेप्तेढुंगा थार्पा छोेलिङ गुम्बा निर्माण तेमाल गापा ३ काभ्रे	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिपुख्य चिहान पाटी ,शंखरापुर न.पा.२	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काल्धार छासि दागेलिङ गुम्बा तेमाल गापा ७ काभ्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भुल्लु कार्की टोल लामा टोल थिङ टोल भ्लोन टोल चिहानपाटी निर्माण,शंखरापुर न.पा.२	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छयोइतेन नाम्सुङ छ्योलिङ गुम्बा अधुरो निर्माण तेमाल गापा ५ काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	झुले चिहानपाटी निर्माण,शंखरापुर न.पा. वडा नं. ४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पातले खेत हनुमान मन्दिर निर्माण धुलिखेल नपा ११ काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	झुले बोदी गाडैन निर्माण,शंखरापुर न.पा. वडा नं. ४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ज्वाङतेरखेन फाप छ्योलिङ गुम्बा महभारत गापा ५ बोडे काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	थाङसाङ डाँडा रिक्किणेशन स्पोर्ट निर्माण,शंखरापुर न.पा. वडा नं. ४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बैर माहदेव डाँडा-झुले-रैले-कालिमेल पर्यटकिय गोरेटो बाटो निर्माण,शंखरापुर न.पा. वडा नं. ४	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	माथिल्लो छाप धारा देखि तल्लव मगर टोल सम्म पदमार्ग निर्माण तेमाल गापा ६ काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रैले सोनाम ल्होछार संग्रालय निर्माण,शंखरापुर न.पा. वडा नं. ४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	खानिडाडा क्रियापुत्री भवन अधुरो,शंखरापुर न.पा. वडा नं. २	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पैपानी क्रियापुत्री भवन अधुरो,शंखरापुर न.पा. वडा नं. २	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देउराली सांस्कृतिक भवन विविध पुर्वाधार निर्माण,शंखरापुर न.पा. वडा नं. २	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ध्यानकेन्द्र भवन अधुरो,शंखरापुर न.पा. वडा नं. २	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बछल देवि मन्दिर निर्माण एवम् संरक्षण धुलिखेल नपा ११ काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पञ्चकन्या देवी मन्दिर तथा साँस्कृतिक भवन र अन्य विविध पुर्वाधार निर्माण,शंखरापुर न.पा. वडा नं. २	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पटाप देउराली पदमार्ग,शंखरापुर न.पा. वडा नं. २	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	उर्गेन गुरु छयोइलिङ गुम्बा पनौति नपा १० काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गडागडेधाम भौतिक पुर्वाधार विकास कार्यक्रम बसन्तपुर, रङ्गवती गा.पा.वडा नं. ६,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देविस्थान मन्दिर तल्लोगाउ सिढी निर्माण रोशी गाउपालिका -३, काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वेशीगाउँ पेट्रलपम्प पछाडीको शिव मन्दिर निर्माण गोकर्णेश्वर न.पा ८	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भगवती मन्दिर परिसरमा विविध निर्माण भगवतीथान गोकर्णेश्वर ४	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	करयुपाउ ज्याङ छ्युव सेपे गुम्बा भवनको तला थप्ने कार्य लिस्ती भोटेकोशी , लिस्ती भोटेकोशी गा.पा.वडा नं. १ ,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पर्यटन पुर्वाधार विकास कार्यक्रम सुनखानीडाडाँ, बाह्रबिसे न.पा. वडा नं. ४,सिन्धुपाल्चोक	२,७०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वि.पी.टुष्ट भवन पुर्वाधार निर्माण का.म.न.पा. ५ हाडीगाँउ काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पांगा विष्णुदेवि लाछीको मन्दिर निर्माण किर्तिपुर न पा ८	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गोपालदास बादे स्मृति प्रतिष्ठान किरिया पुत्री भवन निर्माण, बनेपा-०९	१,८०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	स्वेत बाराही मन्दिर विविध पुर्वाधार निर्माण खड्कागाउँ गोकर्णेश्वर न.पा.१	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	अमरनाथ मन्दिर परिसर विविध पुर्वाधार निर्माण कागेश्वरी मनोहरा २	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गोसेन मण्डली चर्च निर्माण पुर्वाधार निर्माण गोकर्णेश्वर ४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गोकर्ण डिसाईवल चर्च पुर्वाधार निर्माण गोकर्णेश्वर ३	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सौरभ्री साहित्य प्रतिष्ठान विविध पुर्वाधार निर्माण गोकर्णेश्वर ८	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री माता जलदेवी धर्मगुठी परिसरमा विविध पुर्वाधार निर्माण गोकर्णेश्वर ३	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सुर्यमण्डली शिव मन्दिर परिसरमा विविध पूर्वाधार निर्माण कागेश्वरी मनोहरा २	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सुर्यमण्डली सिमपार्क पूर्वाधार निर्माण आलापोट कागेश्वरी मनोहरा २	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सुर्यमण्डली गुम्बा निर्माण आलापोट कागेश्वरी मनोहरा २	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुल घट्ट पोखरी परिसरमा नागथान निर्माण गोकर्णेश्वर ६	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सेति देवी मन्दिर निर्माण बडहरे मेलम्ची , मेलम्ची न.पा. वडा नं. १०,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेश देवस्थान निर्माण गोकर्णेश्वर न.पा. ४	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पेम्नुरि छुर्योर्तेन निर्माण शहिद पार्क गोकर्णेश्वर न.पा. ४	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भद्रबास घाटसंगै क्रियापुत्री भवन निर्माण कागेश्वरी न.पा.३	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पराजुली बन्धु विन्दावसिनी मन्दिर परिसरमा विविध निर्माण शहिद पार्क गोकर्णेश्वर न.पा. ४	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नित्यनाथ मन्दिर पुन निर्माण गोकर्णेश्वर न.पा. ४	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भिमसेनटोल देशे पार्टी निर्माण गोकर्णेश्वर न.पा. ४	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चक्र बहादुर ठकुरी स्मृती फाउण्डेशन विविध पूर्वाधार तथा शालिक निर्माण गोकर्णेश्वर न.पा. ८	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गोकर्णेश्वर बौद्ध विकास समिती चैत्य निर्माण शहिद पार्क निर्माण गोकर्णेश्वर न.पा. ४	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साविक गागल ३ पिपलडाँडा महादेव मन्दिर निर्माण कागेश्वरी मनोहरा १	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गुप्ती गणेशस्थान फाल्चा निर्माण गोकर्णेश्वर न.पा. ४	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भगवती मन्दिर डोखा पुन निर्माण गोकर्णेश्वर न.पा. ४	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सरस्वती मन्दिर परिसरमा विविध पूर्वाधार निर्माण दक्षिणढोका गोकर्णेश्वर न.पा. ७	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कान्तिभैरव उत्तरवाहिनी मन्दिर परिसरमा विविध पूर्वाधार निर्माण गोकर्णेश्वर न.पा. ४	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बाघद्वारबाट श्री शशुपतिनाथ मन्दिर सम्म माहास्नान कार्यक्रम पूर्वाधार निर्माण गोकर्णेश्वर न.पा. १	९०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेश मन्दिर स्तरोन्नती गोकर्णेश्वर न.पा. ९	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साउने खोला दाहाटोल आर्चियटोल नर्सरी हुदै मुल सडक छुने पुरानो तल्लो तेर्सो पदमार्ग , बाह्रविसे न.पा.वडा नं. ८,सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सुन्दरीदेवी मन्दिर निर्माण कर्थली बाह्रविसे , कर्थली बाह्रविसे न.पा. वडा नं. २,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	खहरे खोला घाट निर्माण बतासे, चौतारासाँगाचोकगढी न.पा.वडा नं. ३,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टासि थापों गुम्बा ठुलोपाखर लिसडखुपाखर, लिसडखुपाखर गा.पा. वडा नं ७,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	खत्रीथोक शिव मन्दिर निर्माण, चौतारासाँगाचोकगढी न.पा.वडा नं. १०,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पेमा छ्योलिङ तामाङ गुम्बा निर्माण बोल्दे, जुगल गा.पा. वडा नं. ३,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देवी नाथ मन्दिर निर्माण, बलेफी गा.पा. वडा नं. ८,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बौद्ध छ्योर्तेन गुम्बा निर्माण धुलिखेल नगरपालिका- १२, काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रमारङ्गलो डाडा मन्दिर संरक्षण , सुनकोसी गा.पा. वडा नं. २,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शिव मन्दिर निर्माण कार्कीटोल, सुनकोसी गा.पा. वडा नं. ६,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जाल्पादेवी मन्दिर निर्माण कोटे, सुनकोसी गा.पा. वडा नं. ७,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ॐ शाक्य स्याङबो गुम्बा मकवानपुरगढी ५ मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टासी उर्जेनतेर धाक्लिङ गुम्बा परिसरमा विविध पुर्वाधार निर्माण, सुनकोसी गा.पा. वडा नं. ६, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तल्लो बाफल बजार सामुदायिक भवन निर्माण, लिसङखुपाखर गा.पा. वडा नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	निगाले सामुदायिक भवन निर्माण, लिसङखुपाखर गा.पा. वडा नं. २, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ठुलो बन्धन सामुदायिक परिसरमा विविध पुर्वाधार पुन निर्माण (जिर्णोद्वार), लिसङखुपाखर गा.पा. वडा नं. ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	निन्जल नेवार बस्ती सामुदायिक मन्दिर गुठि भवन निर्माण, लिसङखुपाखर गा.पा. वडा नं. ४, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लहरेम्हाने तथा रमारङ्गलो पार्क निर्माण खानी धदिङ्ग, लिसङखुपाखर गा.पा. वडा नं. १, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कागेश्वरी मन्दिर भौतिक पुर्वाधार विकास कार्यक्रम, त्रिपुरासुन्दरी गा पा वडा नं. ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	याङगर गुम्बा पुर्वाधार निर्माण वकास कार्यक्रम , जुगल गा.पा. वडा नं. ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मान्थाङ डाँडा देखी समङक्षेलेङ गुम्बा जाने पदमार्ग सिद्धि ढलान निर्माण, भोटेकोशी गा पा. वडा नं. ४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गोल्मेश्वर माहदेव मन्दिर जिर्णोद्वार परिसरमा विविध पुर्वाधार निर्माण , पाँचपोखरी थाङपाल गा.पा. वडा नं. ६, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मणी कण्ठेश्वरी मन्दिर पुर्वाधार विकास कार्यक्रम , चुरेटार हेलम्बु गा.पा. वडा नं. २, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	खप्तडी वस्नेत टोल सुधार समिती भवन भौतिक पुर्वाधार विकास कार्यक्रम थाङपालकोट , पाँचपोखरी थाङपाल गा.पा. वडा नं. ४, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सातामाने चिहान घर तथा मलामी घर निर्माण, लिसङखुपाखर गा.पा वडा न.५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लोबेन टासीदेले गुम्बा छ्याङसिङ परिसरमा विविध पुर्वाधार निर्माण, भोटेकोशी गा पा. वडा नं. १, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पञ्जी पेमा थोङदेलिङ गुम्बा पुर्वाधार निर्माण तातोपानी बजार , भोटेकोशी गा पा. वडा नं. २, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री थाङसिङ छ्योलसङ गुम्बा नारायणनाथ परिसरमा विविध निर्माण, भोटेकोशी गा पा. वडा नं. ४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पाण्डुथान पिकनिक पार्क निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी गा पा वडा नं. ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गोल्चि गुम्बा भवन निर्माण , भोटेकोशी गा.पा. वडा नं. ५, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	न्योशुल चोठोङ याङकी समाज निर्माण चोथाङ मर्मिङ , भोटेकोशी गा.पा वडा नं. ९, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	हस्पिटल मुनी सुनकीशी दोभान आर्यघाट निर्माण, बह्रविसे न.पा वडा नं. ९, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुन्साङ देखेन लिङ्ग गुम्बा मर्मत तेमाल गाउँपालिका ६ काभ्रे	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सन्सारी मारङ्ग मन्दिर निर्माण सनाखानी डाँडा , बह्रविसे न.पा वडा नं. ४, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महवीर झरना व्यवस्थापन , त्रिपुरासुन्दरी गा पा वडा नं. ४, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भजन बाजा सामाग्री तथा पोशाक खरिद, तिनपाटन ०८ र गोलन्जोर गा.पा. ०१, सिन्धुली	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साङलिङमा चवालिङ गुम्बा बाह्रविसे ५, सिन्धुपाल्चोक	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सच्चाई भवन निर्माण, गोलन्जोर गा.पा. ०६, सिन्धुली	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	वंश गोपाल मन्दिर पुर्वाधार निर्माण हेटौँडा ६ चौघडा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	निलकण्ठेश्वर पार्क निर्माण निलकण्ठ न पा ८ धादिङ्ग	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	संसारिमाई मन्दिर निर्माण, हात्तिलेट, हेटौडा -६	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सुरक्षेत्र मन्दिर पूर्वाधार निर्माण भिमफेदी गा.पा ४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पशुपति मन्दिर र कैलाशडाँडा धार्मिक तथा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण निलकण्ठ न पा धादिङ्ग	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	वि पि स्मृति पार्कमा पूर्व प्रधानमन्त्रीहरुको सालिक निर्माण सुनकोशी गा पा १ सिन्धुलि	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	व्यम कुसुम गुम्बा स्तरोन्नति निर्माण हेटौडा १५	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गुप्तेश्वर महादेव मन्दिर पुन निर्माण भिमफेदी ५ सुपिङ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	हे.उ.न.पा ५ रुद्रेश्वर परिसरमा गर्ग मन्दिर निर्माण	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मनहरि गा पा ३ विक्रमपत्ता शिवालय मन्दिर	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रामदमार बाल उद्यान निर्माण बकैया गा पा ५	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बागमती गा पा ७ टासी छ्योलिङ गुम्बा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गणेश सरस्वति मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण हे उ न पा ९	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नाकी पर्वत क्षेत्रमा रहेको ऐतिहासिक हाक्से गुफा क्षेत्रमा पर्यटकीय पूर्वाधार विकास थाहा न पा ९	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बौद्धबाल उद्यान अथुरो काम सम्पन्न हेटौडा ६ रामनगर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ऐतिहासिक ठूलो पोखरि संरक्षण तथा पूर्वाधार निर्माण गोलन्जोर ६ सिन्धुलि	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रामकोट दरबार तथा पर्यटकीय पार्क पूर्वाधार निर्माण निलकण्ठ न पा ८ धादिङ्ग	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	तल्लो बराह खोजचोकमा शिव मन्दिर निर्माण गोलन्जोर गा पा ७	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ऐतिहासिक पुरानो सेतिदेवि मन्दिर घेराबार संरक्षण कमलामाई न पा १०	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पेमा नोर्व छ्योलीङ गुम्बा सवलीकरण,दुधैली नगरपालिका- १२, सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	दुग्धेश्वर महादेव मन्दिर घेराबार तथा संरक्षण, दुधैली नगरपालिका-८, सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री छ्योलिङ गुम्बा स्तरोन्नति बकैया १ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सिमलढाप बौद्ध गुम्बा मर्मत इच्छाकामना-७, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शंकर चोक स्थित शिव मन्दिर निर्माण भरतपुर-२०, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गैरीबारी झरना पूर्वाधार निर्माण, कालिका न. पा . -८, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सेतुवरु सतिदेवी मन्दिर मर्मत तथा पर्खाल निर्माण लिखु तामाकोशी-७, तिलफुङ्ग, रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	इच्छाकामना मन्दिर निर्माण, इच्छाकामना-४, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शिव पञ्चायन मन्दिर/ पार्क निर्माण रामेछाप न.पा-८, रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मुग्लिन गुम्बा व्यवस्थापन इच्छाकामना-५, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	इसाई धर्मावलम्बीहरुको लागि प्रथाना घर निर्माण, इच्छाकामना-४, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	अर्चना बाबा धाम विविध पूर्वाधार निर्माण खैरहनि न पा १०	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गोकर्णेश्वर मन्दिर निर्माण कमाने-८, हेटौडा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	दुर्गा मन्दिर जिण्डार तथा पूर्वाधार निर्माण माडि न पा ७ गौरिनगर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कालिका मन्दिर संरक्षण तथा घेराबार गल्छि -३, धादिङ्ग	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	खर्केडाँडा पार्कमा घेराबार तथा पूर्वाधार निर्माण धुनीवेशी ८	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नागदह धुरु संरक्षण तथा हरियाली पार्क निर्माण राक्सिराङ्ग गा.पा. ९	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नरहरि मन्दिर परिसरमा विविध निर्माण राक्सिराङ्ग गा.पा. ९	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चौकीटार मारुनी स्टोन पार्क (मिनी संग्रहालय भवन) राक्सिराङ्ग ४ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भिमेस्थान मन्दिर निर्माण/सिढी(पदमार्ग) निर्माण गोलन्जोर-५, सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शहिद पार्क निर्माण निलकण्ठ-५, धादिङ, घुमाउने डाडा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सत्यनारायण मन्दिर निर्माण कुष्माण्डसरोवर, हेटौडा-९	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ऋशेश्वर क्षेत्र पूर्वाधार विकास थाहा ४ मकवानपुर	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पयान्चेत गुम्बा पूर्वाधार निर्माण रूविभ्याली गा प ३ धादिङ	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गंगटे सामुदायिक प्रथना भवन निर्माण हेटौडा १७	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जिल्ला मगरसंघ कार्यालय भवन निर्माण हेटौडा कमाने मकवानपुर	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	निमा वाङ गुम्बा किपि डाडा इन्द्रसरोवर ३ मकवानपुर	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बौद्ध मणि समिती टासी हिसे गुम्बा सरिसरमा विविध निर्माण हेटौडा २ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कुम्पुर भन्ज्याङ पशुपती मन्दिर पूर्वाधार निर्माण सिद्धलेक गा पा ६	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गणेशकुण्ड ठाँटी निर्माण रूविभ्याली गापा ६ धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासी डिमा पासङ लिङ गुम्बा खाडादेवी गापा ९ रामेछाप	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री रालुका विद्येश्वर मन्दिर निर्माण तादि गा पा २	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रामशाह चौतारा तथा पार्क निलकण्ठ न पा ७ धादिङ्ग	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	तिल्के स्थान गढी देखि ढुकुर सिंह डाँडासम्म पदमार्ग निर्माण मन्थली नपा, रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गोपालेश्वर महादेव मन्दिर परिसरमा विविध पुर्वाधार हेटौडा उपमहानगरपालिका १२ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सल्लाघारी पार्क पूर्वाधार निलकण्ठ न पा ९ धादिङ्ग	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भैरवि मन्दिर पर्यटकीय पूर्वाधार निलकण्ठ न पा ६ धादिङ्ग	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	वनस्खण्डी देवी मन्दिर परिसरमा विविध निर्माण हेटौडा २ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सोमनाथ पार्क निलकण्ठ न पा ८ धादिङ्ग	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कन्यादेवि महारुद्र मन्दिर निलकण्ठ न पा धादिङ्ग	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	डाग्युर छयौफेललिङ डहू गुम्बा अधुरो निर्माण सम्पन्न सुनापति गा.पा. वडा नं. ४ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ज्वालामुखि मन्दिर पूर्वाधार निर्माण निलकण्ठ न पा धादिङ्ग	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री कृष्ण मन्दिर र वाटिका निर्माण निलकण्ठ न पा १२ धादिङ्ग	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	अभिषेक वचन मण्डली घेरावार निर्माण खनियावास गापा-३, धादिङ	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	माझ कुविन्दे शिव मन्दिर निर्माण, गोलन्जोर गा.पा. ०४, सिन्धुली	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री च्योम देन दे ढा च्योम गुम्बा निर्माण, राप्ती नगरपालिका -९, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री ज्यम्बल दोर्जे ढुबखाङ गुम्बा पुननिर्माण, नेत्रावती गाउँपालिका-३, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पाँच पाण्डप भिमसेन मन्दिर निर्माण थाके-११, धादिङ्ग	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जलदेवि मन्दिर परिसरमा क्रियापुत्रि भवन निर्माण भरतपुर म न पा २ चितवन	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	दिव्यश्री मन्दिर कम्पाउण्ड सिँडी लगायत विवध पूर्वाधार निर्माण डोलडाडाँ राक्सिराङ ७	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	लोकेश्वरी महादेव भजन मण्डली आमा समुह धुनिबेसी ८ धादिङ	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	अग्निहोत्राश्रम पूर्वाधार निर्माण मनहरी ९ रजैया	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विल्बेश्वर महादेव सत्तल निर्माण मनहरी ३ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मनकामना मन्दिर विविध पूर्वाधार निर्माण मनहरी ७ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गोकुल गंगा गा पा १ चुचुरे बालुवाकालि देवि मन्दिर निर्माण	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कर्नेश्वर शिव मन्दिर बकैया ५ कर्नेचुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	महारुद्र शिवालय विविध पूर्वाधार निर्माण रत्ननगर न पा २	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सिम्लाङ बज्रमठ मगर गाउँ पर्यटकीय पैदल मार्ग ईन्द्रसरोवर १	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	झरना पर्यटकीय पार्क पूर्वाधार निर्माण ईन्द्रसरोवर १ मार्खु	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	दउलात सिंह पार्क पूर्वाधार निर्माण खाँडैदेवि ८ टोड्के रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	हलगोरु महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण दोरम्बा शैलुङ गा पा १	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	स्वर्गिय क्याप्टेन लखन थापा वाटिका पूर्वाधार निर्माण हेटौँडा १२	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सोमेश्वरगढी भौतिक पूर्वाधार विकास माडी-५	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	प्रज्ञा महाविहार पुर्माधार निर्माण, हेटौँडा १	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री स्वच्छन्द भैरवनाथ मन्दिर परिसरको सम्पदा मैत्री सत्तल पुर्न निर्माण, थाहा नपा ९ मकवानपुर	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ध्यामी ज्याङ ज्याङ छुमलिङ गुम्बा भोले, हेटौँडा १२	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जोगिया बाबा त्रिशुल निर्माण दुधौलि न पा ६	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मणी छेपल शरण गुम्बाको भवन निर्माण भरतपुर-१६ शरणपुर,चितवन	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	छुर्तेनडाडा पदमार्ग निर्माण, रुम्व्यालि ६	११,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बोटे समुदायको साँस्कृतिक भवन निर्माण माडी-१, बनकट्टा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शहिद पार्क भौतिक पूर्वाधार विकास साथै मूर्ति निर्माण माडी-२	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चेपाङ सामुदायिक भवन निर्माण माडी-७, चेपाङ्गबस्ती	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पाठक टोल दुर्गा मन्दिर शौचालय निर्माण, हेटौँडा ३, मकवानपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ज्याङतोर छयोइलीङ गुम्बा क.न.पा.११ सिन्धुली	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	साङ्पो थर्पा पलरी गुम्बाको सचिवालय भवन निर्माण भरतपुर-२० चितवन	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ठाकुर गुफा देखि ठाकुर पोखरी पैदल मार्ग सिँडी निर्माण, दु.न.पा. वडा नं. १३, सिन्धुली	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	अमृत आमा समुहको भवन साथै कम्पाउण्ड निर्माण भरतपुर-२५ पश्चिम,अमृतनगर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नेपाल दराई उत्थान समाज संग्राहलायको भवन निर्माण भरतपुर-२३ चितवन	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	दुग्धेश्वर महादेव मन्दिर ,घेरावेरा तथा संरक्षण ,दुधौली नगरपालिका- ८, सिन्धुली	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	अहिसावादी ज्याङछ्युव छयोइलिङ गुम्बा, दुधौली-१३, सिन्धुली	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ध्वाज क्षेत्र गुम्बा निर्माण शिरकोट क्याम्पा डाँडा, राप्ती ७, चितवन	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मानवसेवा तथा साधना केन्द्र व्यवस्थापन फिक्कल ५ सिन्धुली	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	लक्ष्मी नारायण मन्दिर संरक्षण थाहा न पा ९	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गोरुभुने पिकनिक स्फट निर्माण भिमफेदि ३ भोलें	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	खैलिङ महादेव मन्दिर निर्माण सुन्दर नागि बेनिघाट रोराङ गा पा १ धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	निङ्मा स्तूप दार्जेलिङ असार गुम्बा गल्छी ८ धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कोइला देवि मन्दिर पूर्वाधार निर्माण कमलामाई न पा ४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सत्य शाहि केन्द्र विविध पूर्वाधार निर्माण हेटौडा १०	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री मुक्तेश्वर शिव मन्दिर निर्माण गोकुलगंगा गा पा ४ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पुरानो गुम्बा जिर्णोद्धार छवेलि भिमफेदि ६ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सिम्खडा टोल देखि गङ्गाजमुना पदमार्ग गंगा जमुना गा पा वडा नम्बर ५ धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रम्चुक तेम्ब बौद्ध गुम्बा खनियाबास ४ धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	निजानन्दधाम विविध पूर्वाधार निर्माण हेटौडा ८	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कुम्ब्रो सामुदायिक पाहुना घरको भवन निर्माण खैरहनि १३ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नेपनि ब्रह्माथान मन्दिर निर्माण रत्ननगर १ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सुङ्गुरे कृष्ण मन्दिर मर्मत तथा घेराबार गोलजोर गा पा ६	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सेतिदेवि मन्दिर संरक्षण तथा पुन निर्माण थाक्रे ६ धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चेपाङ सामुदायिक भवन निर्माण रमौलि मनहरी ७	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चेपाङ संग्राहलय भवन निर्माण ईच्छाकामना ७ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	काउले गुम्बा निर्माण थाक्रे ८ धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कास्टेखोला महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण त्रिपुरासुन्दरी ६ धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	लक्ष्मी बैकटेश्वर मन्दिर भरतपुर १८ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भालुखोप डाँडा पर्यटकीय प्रवर्धनको लागि विविध पूर्वाधार निर्माण रामेछाप न पा ७	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शङ्ख पार्क हेटौडा १३ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बण्डेश्वर महादेव मन्दिर परिसरमा विविध पूर्वाधार निर्माण मनहरी ५ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जलपरी झरना तथा चमेरेगुफा संरक्षण तथा स्तरोन्नती राक्सिराङ्ग ३	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कमल सिमसार पार्क अधुरो निर्माण कार्य हेटौडा उ.म.न.पा-८, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चनौटा तपोवन पूर्वाधार निर्माण हेटौडा १९	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ओम सिद्धेश्वर महादेव मन्दिर भरतपुर म न पा ३	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	झ्यालुक छ्योलिङ गुम्बा बागमती १ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	राधाकृष्ण मन्दिर पूर्वाधार निर्माण मनहरी ९ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	प्रेस्वी टेरीयन ईन चर्च नेपाल घेरावारा बागमती ५ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बागेश्वरी कोटीहोम मन्दिर पूर्वाधार निर्माण भरतपुर १ देवघाट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मसिरे तीनधारा संरक्षण तथा नमुना सिँढी निर्माण गंगाजमुना ६ धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	साक्षात देवि मन्दिर विविध पूर्वाधार निर्माण रामेछाप न पा ७	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	राना चौतारा दुङ्गेनीडाडौं लेकडाडौं बराहाकाल पर्यटकीय पदमार्ग ज्वालामुखी ४ धादिङ्ग	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शिव मन्दिर तथा पार्क विविध निर्माण रामेछाप न पा ७ सुकाजोर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भर्याङ्ग कालिका मन्दिर संरक्षण राक्सिराङ गा.पा.३ सरिखेत मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बुद्ध शान्ति विहार मन्दिरको पुनः निर्माण, नीलकण्ठ नगरपालिका -५, धादिङ्ग	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कालेश्वर माहदेव मन्दिर परिसरमा विविध निर्माण अठार विगाहा बकैया ७	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महांकाल भैरव मन्दिर पुर्ण निर्माण, बुढानिलकण्ठ न.पा.-२, भञ्जाल, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कागेश्वरी १ पार्क निर्माण	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	उषा मैया दरबार क्षेत्र दक्षिणकाली गोदावरी मन्दिर संरक्षण दक्षिणकाली ७	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	च्यानडाँडा मरुवा गुठी पाटी निर्माण माथिल्लो सिम्पानी दक्षिणकाली ८	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जहरसिङ पौवा पिकनिक स्पट शंखरापुर ३	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टुलु गराप लामा चेन्ता टासी छयोइङ गुम्बा शंखरापुर १	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नेवाः रवाहालीको पुचढारा युवा पुस्तालाई साँस्कृतिक हस्तान्तरण र बाजा प्रशिक्षण तथा वितरण कार्यक्रम काठमाडौं १३	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री सक्तिधर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, लिखु गा.पा.-३, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ठुलो स्याफ्फु देखि च्योलाङ पाटी गोसाईकुण्ड पर्यटक पदमार्ग, गोसाईकुण्ड गा.पा.-५, रसुवा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सेतिदेवी मन्दिर पाटिपौवा निर्माण, पञ्चकन्या-२, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री कुल प्रसाद खनाल (B.P) वि.पि. -कोईराला स्मृति भवन निर्माण, तादी गा.पा.-६, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गर्ग ऋषि मन्दिर निर्माण हेटौडा १६ मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सरस्वती मन्दिर स्तरोन्नती, चौगुनारायण न.पा.-१, भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रामकोटमा निर्माणाधिन घटाल बाबा मन्दिरमा पुजारी तथा पाउना घर निर्माण, नागार्जुन न.पा.-७, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गायत्री पार्क तथा मन्दिर निर्माण, बुढानिलकण्ठ न.पा.-२, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	त्रि.वि. द्वन्द्व, शान्ति र विकास अध्ययन केन्द्रिय विभाग, किर्तिपुरमा विस्तृत सान्ति सम्झौता स्मृति पार्क निर्माण, किर्तिपुर काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	त्यातहरुको कुल देवता मन्दिर निर्माण, चौगुनारायण न.पा.०५, भक्तपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साँखु चिहान पाटि पापमुखी संसान भौतिक पूर्वाधार निर्माण, शंखरापुर-७, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रातो मछिन्द्रनाथ संग्राहलय अधुरो भवन निर्माण, ललितपुर म.न.पा.-४, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देवब्रत आरवी धनमानसिंह स्मृति प्रतिष्ठान, काठमाडौं म.न.पा.-२९, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बालकुमारी मसानघाट निर्माण, ललितपुर म.न.पा.-९, बालकुमारी, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बनोद्यान बुद्ध पार्कको खुडकिलाहरुमा ढुङ्गा छापने र बुद्ध पार्क निर्माण, गोदावरी न.पा.-१२, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कल्याणेश्वर महादेव मन्दिर निर्माण, चौगुनारायण न.पा.-७, भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बराह मन्दिर निर्माण तथा घेराबार निर्माण, मण्डनदेउपुर न.पा.-८, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नारायण डवली कलात्मक पाटी निर्माण, दक्षिणकाली न.पा.-५, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जितगुरु गणेश मन्दिर मर्मत संभार, तारकेश्वर न.पा.-४, काठमाडौं	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	परिवर्तन अभियान नेपाल, काठमाडौं म.न.पा.-१६ बालाजु, काठमाडौंको सहकार्यमा पर्यटन एवम साहित्यिक महोत्सव संचालन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नेपाल थामी समाज केन्द्र संग्रालय भवन निर्माण, गोकर्णेश्वर न.पा.-४, जगडोल काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	अफलडोल शिव मन्दिरमा पार्क निर्माण, ललितपुर म.न.पा.-४, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	फीकल पार्क पश्चिमपट्टि रहेको सार्वजनिक जग्गामा पार्क निर्माण, कागेश्वरी मनोहरा न.पा.-८ काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नारायणगोपाल संगीत कोष भौतिक संरचना निर्माण , काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिमल्टार गणेश मन्दिर परिसरमा ढुंगा छपाइ, सूर्यविनायक १०, भक्तपुर	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	संस्कृत ग्राम नामथली कालिञ्चोक पर्यटन पदमार्ग, कालिञ्चोक—१, ६ दोलखा	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुनपा २ कालिका चौतारो र पार्क निर्माण, बुढानिलकण्ठ, न.पा.-२, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गौरागिद्ध डाँडा बुद्ध पार्क घेराबार, चौरीदेउराली-१, काभ्रेपलाञ्चोक	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुद्धमूर्ति निर्माण भदौरे, उत्तरगया-०५, रसुवा	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बनुवा नागा पोखरी मन्दिर संरक्षण तथा निर्माण, उत्तरगया-०५, रसुवा	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	खोपासी हाईट सत्यालगाउँ फुल्चोकी मन्दिर निर्माण पनौती १०	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	थापागाउँ बिन्धवासिनी मन्दिर निर्माण पनौती ८	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नागेचौर सिडी निर्माण नमोबुद्ध ९	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रक्तकाली पिकनिक पार्क निर्माण नमोबुद्ध ५	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तिहारीबुजे पाथिभरा सिडी निर्माण चौरीदेउरालि ६	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जम्लिङ थेंछेन थर्पे ग्याछोलिङ जोगछेन गुम्बा तेमाल ८	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दलचोकी पोखरी संरक्षण योजना, कोन्ज्योसोम गा.पा.०३, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दबुः ख्य पार्क निर्माण, ललितपुर म.ह.न.पा.२७, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राधा कृष्ण मन्दिर निर्माण कटुञ्जे थुम्का, रोशी ७, काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कश्यपबुद्ध ज्याङज्युङ छ्योर्तेन गुम्बा, ठूलोगिम्दी, तेमाल-५, काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चौरी खोला चिता निर्माण, चौरीदेउराली-५, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टासी कुन्सालीङ गुम्बा घेराबार, चौरीदेउराली-२, काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बाम्म डाँडा सतल निर्माण, चौरीदेउराली-३, काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	डायुर सन्तेन छोलिंग गुम्बा, गौरीशंकर—१, याशा, दोलखा	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	धनेश्वर मन्दिर अपुरो निर्माण, चौरीदेउराली-४, काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शैलुङ कुन्चेन डवांग सडमे गुम्बा, शैलुङ—१, कल्लाबारी, दोलखा	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शान्ती नगर धर्मशाला मर्मत संभार, काठमाण्डौ ६, महाकाल, काठमाण्डौ	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सच्चाई केन्द्र भवन, भुम्लु गा.पा.०१, सापिङ, काभ्रे	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पन्चे बाजा तालिम तथा सामाग्री खरिद (कोलाती पन्चे बाजा महिला समुह), भुम्लु गा.पा.०६ काभ्रे	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मगरसंग भवन निर्माण काभ्रे जिल्ला महाकाल, खानीखोला गा.पा.०६, काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री विन्ध्यावासिनी देवी मन्दिर सतल घेराबार निर्माण, रोशी-९, काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पन्चकन्या मन्दिर , राधाकृष्ण मन्दिर निर्माण, नमोबुद्ध-३, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ग्याल्योलिङ गुम्बा अधुरो निर्माण महाभारत-१, काभ्रेपलाञ्चोक	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गहते चिहानडाँडा बुद्ध शालिक, मण्डनदेउपुर-०९, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	म्हानिया बौद्ध धर्म केन्द्र भवन अधुरो निर्माण, तेमाल ९, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कोन्ज्योसोम म्हानिया अध्ययन केन्द्र अधुरो निर्माण, तेमाल-६, काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साङछे नोर्बु तारतेनलिङ गुम्बा अधुरो, तेमाल-६, काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साङछे नोर्बु तारतेनलिङ गुम्बा अधुरो, तेमाल-६, काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	अवलोकेश्वर ध्यान गुम्बा होसाइवा अधुरो निर्माण, तेमाल-५, काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चारघरे पार्क निर्माण, तारकेश्वर न.पा.-११, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पन्चकन्या मन्दिर संरक्षण योजना, बेलकोटगढी न.पा.-२, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री पिंगलास्थान एकिकृत समाजको सक्रियतामा उक्त स्थानमा बगैचा निर्माण, काठमाडौं म.न.पा.-९	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मवा पाखा हिमालयन पार्क निर्माण मन्थली १४ रामेछाप	४५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बुद्ध मुर्ति तथा सिद्धि निर्माण, घ्याङ्गलेक ४, भैसे घिसिङ डाँडा, सिन्धुली	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सुक्ले गुम्बा मर्मत सम्भार, कैलाश गा.पा.०९, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	हेटौडा उ.म.न.पा. १५, रातोमाटे दमारटोलस्थित श्री कालिकादेवि मन्दिरको आवश्यक संरचना निर्माण	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	च्यासिन्टार पार्क निर्माण खाँडादेवी ७ रामेछाप	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कालिका देवी मन्दिर थाक्ले मर्मत तथा संरक्षण रामेछाप-३ साघुँटार, रामेछाप	४५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शेरादेवी मन्दिर निर्माण कार्य आरुबोटे मन्थली ११ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	फलाटे तल्लेटार पिक्निक स्थल सेट निर्माण कार्य मन्थली १३ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बिटार पार्क सौन्दर्यीकरण कार्य रामेछाप ८ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भिमसेन मन्दिर पूर्वाधार निर्माण कार्य खादबारी मन्थली १ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ब्रह्मा विष्णु महेश्वर भगवान मन्दिर पूर्वाधार निर्माण कार्य मन्थली ११ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जाल्पादेवी मन्दिर निर्माण मन्थली १२ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ईन्द्रदेवी मन्दिर निर्माण चुहानटार मन्थली १३ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	राम मन्दिरको भौतिक पूर्वाधार निर्माण तथा सौन्दर्यीकरण कार्य देवीटार मन्थली १३ रामेछाप	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	देवीटार कालीदेवी मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण तथा सौन्दर्यीकरण कार्य मन्थली १३ रामेछाप	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बागिरे पिता परमेश्वर भवन निर्माण बागमती ५ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	तारकेश्वर मन्दिर निर्माण, मन्थली न.पा. १	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	फुर्केचौर क्रियापुत्रि अधुरो भवन निर्माण हेटौँडा १८	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	लप्सी बोट सेतिदेवि मन्दिर पुर्वधार निर्माण म न पा १४ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कुवा देखि सडा घ्याङ जाने सिङ बाटो निर्माण म न पा १४ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	हुप्राचौरको पर्यटकीय क्षेत्र स्तरिकरण, हेटौँडा-४	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	किरियापुत्रि भवन तथा परिसर निर्माण हेटौँडा-४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चण्डेनी मन्दिर निर्माण गुवाबारी हेटौँडा १७ मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रामजानकी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण खैरहनि न पा १२	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	देछेलिङ गुम्बा निर्माण खाडौँदिवि गा पा ७	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जयाङ्गलुप छयोलेन निर्माण चौरीदेउराली १	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	दुर्गा भगवति मन्दिर पुन निर्माण भरतपुर म न पा ३ बाह्रघरे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	देउराली पार्थिवरा पर्यटन पदमार्ग निर्माण चौरीदेउराली ६	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बुद्धमूर्ति परिसरमा गैट तथा सीडी निर्माण चौरीदेउराली ६	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	छाप वरपिपल चौतारी निर्माण चौरीदेउराली ७	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मध्यपुर थिमी-३, गढाघर, भक्तपुर(तिर्थाटन तथा भवन निर्माण कार्य) अग्रज जेष्ठ नागरिक समाज नेपाल	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	होल्का-दुल्ले-चिहानडाडा पदमार्ग निर्माण चौरीदेउराली १ काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नेपाल सरकार शिवालय ढाँटि पार्टी पूर्वाधार निर्माण, सिन्धुली-फिक्कल गा.पा. बार्ड २, निगुरे	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टाडीगाऊ गुम्बा निर्माण चौरीदेउराली ७ काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री ऋषेधर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, मनहरी ५, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कुशेश्वर महादेव मन्दिर सुनकोशी गापा सिन्धुली	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कर्णावती टोल बाल उद्यान पार्क निर्माण हेटौँडा ८	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	एकादसी राधाकृष्ण मन्दिर संरक्षण समिति पूर्वाधार निर्माण	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सहिद मनोज झपेन्द्र सुरेन्द्र स्मृति पार्क अधुरो निर्माण सम्पन्न, हेटौँडा १९	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कपिलेश्वर मन्दिर समाज धार्मिक सत्तल भवन बाह्रबिसे -०२ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मानव सेवा आश्रम हेटौँडा ९, मकवानपुरको बगैँचा, सौन्दर्य स्तरीकरण र व्यवस्थापन	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ज्येष्ठ नागरिक मनोमञ्जन पार्क मानवसेवा आश्रम पूर्वाधार निर्माण, हेटौँडा मकवानपुर	९०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	अरुणिमा स्कुल नजिकै सुचन्द गुठि भवन निर्माण का.म.न.पा. ६	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	दुर्गा भवानी मन्दिर भवन्तेनी बगैँचा रत्ननगर १	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शान्ती नगर उपभोक्ता समिती क्रियापुत्री भवन पुन निर्माण का.म. न पा. ६	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	अर्घोत्तेश्वर महादेव मन्दिर परिसरमा विविध पुर्वाधार निर्माण गोकर्णेश्वर ५	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दक्षिणवाहीनी सकलेश्वर महादेव मन्दिर विविध पुर्वाधार निर्माण गोकर्णेश्वर ६	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नारायण मन्दिर विविध पुर्वाधार निर्माण गोकर्णेश्वर ५	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पाञ्चायन मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण, गोकर्णेश्वर न पा २	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	हेटौँडा उ.म.न.पा. ६ स्थित दुधेदेवि मन्दिर मर्मत तथा सम्भार	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जेष्ठ नागरिक शान्ति पार्क हेटौँडा -८	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	निर्माणाधिन देउचोलिङ्ग गुम्बा निर्माण खैरहनी ११ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	दुर्गा सरस्वती मन्दिर निर्माण रत्ननगर १	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भवानचुली उकालोमा मन्दिर निर्माण वागमती गापा ८ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भैरवी मन्दिर निर्माण, ज्वालामुखी गाउँपालिका ४, धादिङ	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ब्रह्माकुमारी राजयोग उपसेवा केन्द्र हेटौँडा ४, चिल्ड्रेनपार्कको पूर्वाधार निर्माण/लाईब्रेरी निर्माण	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विन्दवासिनी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण काभ्रे पाँचखाल वडा नं. ६, काभ्रे	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गाडेन सहित कलात्मक मञ्च निर्माण रत्ननगर ७	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	संस्कृत वेद विद्यालय परिसरमा शिवालय निर्माण, हेटौडा उपमहानगरपालिका वडा नं. १० मकवानपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्याम गुम्बा भौतिक निर्माण(अपुरा) सुनपाति २, रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री योगी नरहरीनाथ संस्कृत गुरुकुलमको भवन सम्पन्न , भरतपुर महानगरपालिका , १, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सरस्वती पार्क निर्माण, थाके- ९, धादिङ्ग	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ऐतिहासिक समिफेद निर्माण रत्ननगर १५	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मवा पाखा हिमालयन पार्क निर्माण मन्थली १४ रामेछाप	४५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नेपाली जामे मस्जिद मर्मत रत्ननगर २	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पार्क निर्माण सोराहा प्रवेश द्वार नजिकै सिसुवार चोकमा कलात्मक र विविधता झल्कने गरी रोटरी पार्क निर्माण रत्ननगर ७	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बागिरे पिता परमेश्वर भवन निर्माण बागमती ५ मकवानपुर	१०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय सौराहा चितवन चितवन	२२५१२	सरोकारवालाहरुको सहकार्यमा पर्यटन व्यवसायमा आवद्ध महिला तथा युवा लक्षित उद्यमशीलतामा आधारित क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	६,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५१२	सरोकारवालाहरुको सहकार्यमा पर्यटन व्यवसायमा आवद्ध महिला तथा युवा लक्षित उद्यमशीलतामा आधारित क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	१२,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५१२	होटल व्यवसायका कर्मचारीहरुका लागि Hospitality/अभिमुखीकरण तालिम	५,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	प्रविधिमैत्री पर्यटन सूचना केन्द्र ठमेलको संचालन तथा व्यवस्थापन	१०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	धार्मिक तथा पर्यटकीय स्थलमा रिभर्स भेन्डिङ मेसिन स्थापना	२०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	पर्यटन प्रवर्द्धनका लागि प्रचारप्रसार सामग्री उत्प्रेषण/प्रकाशन र प्रसारण	५,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	सम्पदा दिवस कार्यक्रम	५,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	भाषा दिवस कार्यक्रम	१०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	ग्रामीण पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१२,५०
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	पर्यटन प्रवर्द्धनको लागि Meet the people कार्यक्रम	१२,५०
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	ऐतिहासिक पौराणिक नृत्य प्रशिक्षण कार्यक्रम	२०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	पर्यटन क्षेत्रका सरोकारवालाहरूसँग अन्तरक्रिया गोष्ठी	६,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	पर्यटन व्यवसायको नियमित अनुगमन तथा नियमन	८,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	गोकर्णेश्वर विश्व हिन्दु मन्दिर तथा मठाधिसहरुको महासम्मेलन गोकर्णेश्वर न.पा. ४	३०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय सौराहा चितवन चितवन	२२५२२	पर्यटन प्रवर्द्धनका लागि प्रचारप्रसार सामग्री उत्प्रेषण/प्रकाशन र प्रसारण	५,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय सौराहा चितवन चितवन	२२५२२	पर्यटन प्रवर्द्धनको लागि Meet the people कार्यक्रम	१०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय सौराहा चितवन चितवन	२२५२२	प्रदेशमा रहेका होटल, ट्राभल एजेन्सी, ट्रेकिङ एजेन्सी लगायतका पर्यटन क्षेत्रसँग सम्बन्धित संस्था/निकायहरुको अनुगमन निरीक्षण	५,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय सौराहा चितवन चितवन	२२५२२	सौराहामा हात्ति शिविर तथा वनभोज कार्यक्रम	१०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय सौराहा चितवन चितवन	२२५२२	प्रविधिमैत्री पर्यटन सूचना केन्द्र चितवनको संचालन तथा व्यवस्थापन	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय सौराहा चितवन चितवन	२२५२२	चितवन राष्ट्रिय निकुञ्ज अन्तर्गत कार्यरत माउन्टेनहरूलाई सुरक्षा सामग्री वितरण	५,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय सौराहा चितवन चितवन	२२५२२	चितवनलाई प्रदेशको पर्यटन केन्द्रको रूपमा विकास गर्न आवश्यक व्यवस्थापन गर्ने	३०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय सौराहा चितवन चितवन	२२५२२	ग्रामीण पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय सौराहा चितवन चितवन	२२५२२	पर्यटन व्यवसायीसँगको सहकार्यमा विश्व पर्यटन दिवस कार्यक्रम	५,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२९	विश्व पर्यटन दिवस कार्यक्रम	८,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२९	एतिहासिक ना:गचा प्याखको प्रवर्द्धन, तालिम तथा कार्यक्रम	१०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२९	बुद्ध शिक्षा संरक्षण तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२५३१४	विभिन्न धार्मिक एवम् सांस्कृतिक कृयाकलापहरूको लागि संघ/संस्थालाई सहायता	५०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय सौराहा चितवन चितवन	२५३१४	विभिन्न ऐतिहासिक, लोपोन्मुख, सांस्कृतिक जात्रा, नाँच, बाजा तथा संगित प्रवर्धन तथा संरक्षण	२०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय सौराहा चितवन चितवन	२५३१४	विभिन्न रैथाने खाना तथा सांस्कृतिक महोत्सवमा सहयोग	१०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय सौराहा चितवन चितवन	२५३१४	विभिन्न धर्म एवम् सांस्कृतिक कृयाकलापहरूको लागि संघ/संस्थालाई सहायता	३०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२५३१४	विभिन्न रैथाने खाना तथा सांस्कृतिक महोत्सवमा सहयोग	२०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२५३१४	विभिन्न ऐतिहासिक, लोपोन्मुख, सांस्कृतिक जात्रा, नाँच, बाजा तथा संगित प्रवर्धन तथा संरक्षण	६०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२६४१३	ईश्वरीय मार्ग भजन मण्डल सच्चाई केन्द्रको लागि भजन साउण्ड सिस्टम गोकर्णेश्वर ५	५,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२६४१३	नेपाल सांस्कृतिक तथा चलचित्र केन्द्रको लागि सांस्कृतिक चलचित्र महोत्सव २०८२ आयोजना गर्न	२०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२६४१३	ओनर्स फाउण्डेशन नेपालको लागि तिज विशेष कार्यक्रमको लागि अनुदान	१०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२६४१३	ढुंगेधारा आदर्श आमा समुह गोकर्णेश्वर न पा ८ को लागि शुभकामना आदनप्रदान एवम् विविध सांस्कृतिक कार्यक्रम	१०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२६४१३	जागृति युवा समुह गोकर्णेश्वर न पा ८ को लागि आन्तरिक पर्यटन मेला आयोजना गर्न	१५,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२६४१३	सप्तऋषि महिला समुह गोकर्णेश्वर न पा १० लाई विविध धार्मिक कार्यक्रमको लागि	१०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२६४१३	फुलबारी महिला समुह गोकर्णेश्वर न पा ४ को लागि विविध सांस्कृतिक कार्यक्रम	१०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२६४१३	हिमालयन शेर्पा सांस्कृतिक केन्द्र काठमाडौं म पा ६ टुसालको लागि ग्याल्पो लोसार सांस्कृतिक कार्यक्रम	१०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२६४१३	फाईभ स्टार युथ क्लबलाई न्हु दया भिन्तुना कार्यक्रम आयोजनार्थ	१०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२६४१३	शिखर छुहारि कला केन्द्र सांस्कृतिक कार्यक्रम गोकर्णेश्वर नगरपालिका ८	१०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२६४१३	पर्यटन प्रवर्धनको लागि सामुदायिक होमस्टेहरूको लागि सहयोग कार्यक्रम	३८,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२६४१३	राष्ट्रिय विभूती शंखधर साख्वा प्रतिष्ठानको सहकार्यमा शंखधर साख्वा दिवस मनाउने	१०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२६४१३	ईश्वरीय मार्ग भजन मण्डल सच्चाई केन्द्रको लागि भजन साउण्ड सिस्टम गोकर्णेश्वर ४	५,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२६४१३	अच्युतराम भण्डारि संगित प्रतिष्ठानलाई बाध्यबाधनको लागि सहयोग	१०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२८१४२	कार्यालयको लागि घरभाडा	२७,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय सौराहा चितवन चितवन	२८१४२	कार्यालयको लागि घरभाडा	१२,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	३११२१	दुई पान्ने सवारी साधन(मोटर बाईक तथा स्कुटर) खरिद	७,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय सौराहा चितवन चितवन	३११२३	फर्निचर खरिद	६,००

वन तथा वातावरण मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९०००११	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मन्त्रालय स्तरिय योजना तर्जुमा	५,००
३२९०००११	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	वन तथा वातावरण सम्बन्धी ऐन/नियम/कार्यविधि/निर्देशिका तयारी	१३,००
३२९०००११	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	वन, वातावरण, जलाधार तथा जलवायु सम्बन्धी राष्ट्रिय तथा अन्तराष्ट्रिय दिवस तथा समारोह	५,००
३२९०००११	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	१३,२०
३२९०००११	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	मन्त्रालयको अधुरो महाशाखा भवन निर्माण	१,५०,००
३२९०००११	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	गत आ.व. हरूमा बहुवर्षिय योजनाको रूपमा कार्यान्वयन भएका भवन निर्माण सम्पन्न गर्ने	१०,००
३२९०००११	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११२१	दुई पान्ने सवारी साधन(मोटर बाईक तथा स्कुटर) खरिद	१०,५०
३२९०००११	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११२१	माननीय मन्त्रीज्यूको लागि विधुतिय सवारी खरिद	१,२०,००
३२९०००११	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११२१	सचिवज्यूको लागि विधुतिय सवारी खरिद	८०,००
३२९०००११	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	कार्यालय सञ्चालनसँग सम्बन्धित मेशीनरी औजार खरिद	५,००
३२९०००११	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(मन्त्रालय/निर्देशनालय/डिभिजन/सब-डिभिजन)	१०,००
३२९०००११	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	विधुतीय चार्जिङ स्टेशन निर्माण	२०,००
३२९०००११	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	मन्त्रालय भवन मर्मत संभार	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	त्रिशुली नदी कटान नियन्त्रण, कुरिनटार खैरेनीटार वस्ति संरक्षण, ईच्छाकामना ४ चितवन	५०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	रातो खहरे खोला नियन्त्रण बकैया ४ मकवानपुर	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	त्रिवेणी कुल नजिकको खहरे नियन्त्रण, हेटौडा ९, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	मैनटार खोल्सी कटान नियन्त्रण, हेटौडा १, मकवानपुर	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कोल खहरे खोला कटान नियन्त्रण, बकैया गाउँपालिका ७, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सुरदेवी पहिरो नियन्त्रण, राप्ती १, चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सात्तले नदि कटान नियन्त्रण, बकैया ६, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	बुङ्गे पान दमार खहरे नियन्त्रण, हेटौडा १७, मकवानपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	निउरे दमार खहरे नियन्त्रण, हेटौडा १७, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	श्री लक्ष्मी आ.वि. छेउ कल्भर्ट बाट पुर्व पट्टीको गर्दौई खोलामा सियर वाल निर्माण, हे.उ.न.पा. ५,	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	त्रिशुली नदी कटान नियन्त्रण, कुरिनटार खैरेनीटार वस्ति संरक्षण, ईच्छाकामना ४ चितवन	३,५०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	माझखोला भिमसेन दमार संरक्षण बकैया ४ मकवानपुर	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	त्रिवेणी क्लब सामुदायिक भवन र ट्राफिक भवन संरक्षण ईच्छाकामना ५	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	धैया खोरिया तटबन्धन बागमती ७ मकवानपुर	४०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	हिका टोल धनहर खेत तटबन्धन बागमती ८ मकवानपुर	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	धनसाई खोला पुल उत्तर पट्टि फाँट संरक्षण बागमती ८ मकवानपुर	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	लोप्चन फाँट लवाङ टोल वस्ती संरक्षण बागमती ७ मकवानपुर	४०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	आँप दमार वस्ती बचाउ बकैया २ मकवानपुर	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	जिके बस्ती बचाउ तटबन्ध, राक्सिराङ ५, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	भिमिने बस्ती बचाउ, राक्सिराङ ५, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	स्वर्णतारा बस्ताकोटी टोलबाट च्यात्रा दोभान तटबन्ध, खैरहनी ६, चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सामरी खोला देखी चिसापानी खोल्सी सम्म जोखिम नियन्त्रण, मकवानपुरगढी ४, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	तमाङ्ग बस्ती संरक्षण तथा टुनामुना खोला नियन्त्रण, माडी न पा ८, चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	भ्याकुते खोला तटबन्ध, माडी २, चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	चुन खोला देखी खहरे खोला सम्म तटबन्ध, भरतपुर २९, चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	टाक्सि कोईला तटबन्ध निर्माण योजना, कालिका १०, चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	ठेल्ले खोला तटबन्ध कार्य, भरतपुर २९, चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	युम्ती खोला तटबन्ध, राप्ती १२, चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सुरदेवी खेलमैदान खोल्सा तटबन्ध, राप्ती २, चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	लेलीङ तटबन्ध योजना, राप्ती १३, चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	बैकुण्ठधाम मन्दिर संरक्षण तथा घाघर खोला तटबन्ध, माडी न पा ८, चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	मिश्र बस्ती बचाउ, हेटौडा ९, मकवानपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	पम्पा खोला सुर्तानी तटबन्ध, खैरहनी ९, चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	बुढीराप्ती खोला विशेषर महतो जग्गादेखी दक्षिण पहिरो नियन्त्रण,	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	क्याम्पाचौर तटबन्धन, खैरहनी ६, चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	श्री सुर्योदय मा.वि. तथा बस्ती संरक्षणका तटबन्धन, राक्सिराङ्ग गा.पा-०३	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सृजना टोल पूर्व तर्फको सरकारी जग्गाको वन क्षेत्र संरक्षण , हे.उ.न.पा. ९, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	च्यात्रा खोला खैरहनी ८ र ९ तटबन्ध, लाहुरेटोल खैरहनी	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	चौलागाई केराफाम कोत्रा खोल्सा तटबन्ध, हेटौडा १२, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	तिनताप्के उपल्लो बस्ती संरक्षण, हेटौडा १९	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	मदन भण्डारी लोकमार्गको दक्षिण पश्चिम गंगटेखोला तटबन्धन (सानोगंगटे विचटोला) हेटौडा १७	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	सिमसार क्षेत्रको संरक्षण तथा व्यवस्थापन	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	राप्ती नदि नियन्त्रण भिमफेदी २ भैसे	१५,००
३२९००१०१	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५७	वायोइन्जिनियरिंग खोलाकिनार संरक्षण	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सपना भिलेज पछाडी बुढी राप्ती तटबन्धन, र.न.पा. ८	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	आकस्मिक विपत व्यवस्थापन तथा प्राकृतिक प्रकोप न्यूनीकरण कार्यक्रम (तार जाली खरीद तथा वितरण समेत)	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	उपजलाधार केन्द्रित सहभागितात्मक एकिकृत जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम (वायोइन्जिनियरिङ्ग प्रविधिमा आधारित)	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	रिचार्ज पोखरी/संरक्षण पोखरी	१६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कम खर्चिलो भू संरक्षण प्रविधिको प्रयोगबाट पहिरो उपचार	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	चुरे क्षेत्रमा Sub surface water utilization	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सिमसार व्यवस्थापन तथा स्तरोन्नती	१५,००
३२९००१०१	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५७	खहरे नियन्त्रण	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	पिप्ले पोखरा सामुदायिक वनमा भूक्षय नियन्त्रण हेटौडा ५	५,००
३२९००१०१	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५७	पहिरो गल्छी उपचार	१५,१९
३२९००१०१	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५७	आकस्मिक विपद व्यवस्थापन तथा प्राकृतिक प्रकोप न्यूनीकरण (तारजाली खरिद समेत)	४०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	आकस्मिक विपद व्यवस्थापन तथा प्राकृतिक प्रकोप न्यूनीकरण (तारजाली खरिद समेत)	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	ढुंगेपानी पहिरो नियन्त्रण तथा वस्ति संरक्षण धुनिवेशी ४	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	कमेरेखोला बुढाथुम गैरीगाउँ साविक ८ पहिरो नियन्त्रण गंगाजमुना ६	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	किचेत पहिरो नियन्त्रण गंगाजमुना १	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	जरेखोला महाभीर खोला जामुने पाँचमुरे स्वीराखेत नदी कटान नियन्त्रण गंगाजमुना ५	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	बगरखेत तटबन्धन गजुरी १ बगरखेत धादिङ	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	पदमपोखरीमा रहेको पोखरी संरक्षण हेटौडा १३	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	राकसखोला तटबन्धन ईन्द्रशरोवर ४	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	चौकिटोल चौकि नजिक खोल्ची नियन्त्रण हेटौडा २	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	ज्ञानेश्वर महादेव मन्दिर देखि जुगेडीपुलसम्म नारायणी नदी कटान क्षेत्र तटबन्धन भरतपुर २९	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	मनहरी पुल देखि बस्ती संरक्षण तटबन्धन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	चिसापानी गौडी देखि गंगटे घोलसम्म तटबन्धन कालिका ८	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	खत्रिनि लोपचन्दफाट तटबन्धन बागमती ७	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	तामाङ गुरुङ्ग शवदहन स्थल संरक्षणको लागि खहरे नियन्त्रण हेटौडा ८	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	छहरे टोल बस्ती बचाउ तटबन्धन बागमती ५	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	चिसापानी खोला तटबन्धन, राप्ती ९, चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	राजपानी खहरे खोला नियन्त्रण सिलिङ्गबाल हेटौडा ८	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	नारायणगढ बजारको नारायणी नदी कटान संरक्षण भरतपुर १	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	काठेपुल देखि स्याउले पुलसम्म ग्याब्रियन निर्माण कालिका ७	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सिस्नेरी खोला तटबन्धन कैलाश ५	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	बुङखोला तटबन्धन कालिका ३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कयरखोला जलाधार मुहान र तीनदोभान देखि शक्तिखोला दोभान संरक्षण तथा तटबन्धन कालिका ९	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	मुग्लिन माथिल्लो बजारको त्रिशुली नदी कटानमा तटबन्धन ईच्छाकामना ५	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सिमलढाप तटबन्धन ईच्छाकामना ७	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	पाँचकिलो माथिल्लो बजार बस्ती संरक्षण ईच्छाकामना ६	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कालिखोला तटबन्धन ईच्छाकामना ६	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सुकौरा खोला तटबन्धन ईच्छाकामना ४	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	बारवाङ्ग खोला तटबन्धन ईच्छाकामना ३ र ४	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	तल्लो गाँउ बस्ती बचाउ थाहा ३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	भझुवामा सामुदायिक वनमा तटबन्ध, भरतपुर १७, चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	साउने पानी साखर क्षेत्रको संरक्षण र व्यवस्थापनको लागि बेनीघाट रोराङ-३, धादिङ	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कभर्डहल देखी प्रकाश मेडिकल हलसम्म बुङखोला तटबन्धन कालिका ३ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	ठाडोचल पर्शुराम खेत संरक्षण बागमती ९	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	खाँदखोला आलेखेत संरक्षण बागमती ५ भोर्लेनी मगरटोल	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	फिस्लिङ माथिल्लो टार खोल्सा ग्याबिन सहित तटबन्धन इच्छाकामना ३ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	लेवाटार मसानघाट जाने बाटो तटबन्धन इच्छाकामना ४ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	ठिमुरा बजार तटबन्धन भरतपुर १ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सिमलताल नारायणी तटबन्धन भरतपुर २९ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	दाशढुङ्गा खोलामा तटबन्धन भरतपुर २९ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	बुङखहरे अमिलेखोला दोभान उदयपुर वनभित्र चेक डेयाम निर्माण कालिका ३ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	हर्दा खोला दोभानदेखि मैवाङ खोला दोभानसम्म तटबन्धन कालिका १० चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	तिनदोभान देखि कालिका दोभानसम्म तटबन्धन कालिका ९, चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	खानेपानी ट्यांकी देखि रमौली गाउँबस्ती स्थानमा तटबन्धन मनहरी गा पा ७	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	मझवाङ तगारो स्थान तटबन्धन कालिका ११, चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	महादेवथानदेखि त्रिवेणी झोलुङ्गेपुलसम्म त्रिशुली नदी कटान तटबन्धन इच्छाकामना ५ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कोलारेखेत तटबन्धन इच्छाकामना ६ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	रिगिदखोप पहिरो संरक्षण इच्छाकामना ६ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	पाँचकिलो तल्लो बजार बस्ती नदी कटान संरक्षण इच्छाकामना ६ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	गर्दास बेगर्दास बेलिब्रिज पुल देखि तल खोलामा तटबन्धन इच्छाकामना ७ चितवनलिब्रिज पुल देखि तल खोलामा तटबन्धन इच्छाकामना ७ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	स्याङ्दी खोला मूल स्याङ्दी खोला तटबन्धन इच्छाकामना ७ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सोमरी खोला देखि कालिका मन्दिरसम्म नदी कटान नियन्त्रण इच्छाकामना ७ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कालिखोला सामुदायिक वनको कालिखोला झुलघारी क्षेत्र संरक्षण र तटबन्धन इच्छाकामना ७ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	लाल बहादुर कुईनाटो खेत संरक्षण बागमती ९	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	खनायो खोल्सी सिरान भुक्षय नियन्त्रण मनहरी गा पा ७	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सशस्त्र प्रहरी बल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिक्षालयको सेमुलेशन अभ्यास ग्राउण्डमा भुक्षय कटान नियन्त्रण इच्छाकामना ४ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	भरलाङ्ग खोला तटबन्ध निर्माण भरतपुर २९ खोलाघारी गाँउ	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सृजनापथ-छात्रावास सडकको ढलले क्षतिग्रस्त पहिरोको रोकथाम कार्य हेटौडा ९, सृजनापथ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	धमाल घरबाट भद्रतिर्थ सम्म संरक्षण थाहा २	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	नेवारफाट चौरा तटबन्धन बागमती ७	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	ब्रह्माकुमारी राजयोग सेवा केन्द्र संरक्षणको लागि तटबन्धन हेटौडा १६	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	आँप चौर बस्ती बचाउ भीमफेदी ३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	अम्लिङ्ग झुलुङ्गे पुल बस्ती बचाउ भीमफेदी ३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	अम्लिङ्ग केरावारी बस्ती बचाउ भीमफेदी ३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	राप्ती खोला झल्कने बस्ती बचाउ (माथिल्लो भेग) भिमफेदी ३	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	माझ अंगारे फुसामाटा थाहा न पा २ मकवानपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	वन क्षेत्र नजिकको भ्लोन टोलमाथी खहरे नियन्त्रण, हेटौँडा-७	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	च्यापल जुलुस सिं स्याङ्बो टोल बस्ती बचाउ मनहरी गा पा २	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	घण्टेखोला शिर बस्ति बचाउ योजना,भिमफेदी २	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	रानी खोला बस्ति संरक्षण,भीमफेदी गा.पा-०४	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	नुन बगुवा खहरे खहरे नियन्त्रण बागमती ७ मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	भडौरा माझीटोल सिमात खोला तटबन्धन,बकैया गा.पा-०५	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	चिहान डाडा घिसिङ टोल बस्ति बचाउ योजना,बकैया गा.पा-०२	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	चादेशिर बस्ति बचाउ योजना, बकैया गा.पा-०२	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	अनेखोला थिङ टोल कालोपानी बस्ति बचाउ योजना,बकैया गा.पा-०२	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	पाङ्गथली बस्ति बचाउ तथा तटबन्धन,राक्सिराङ्ग गा.पा-०८	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	हेलीप्याङ संरक्षणकालागी तटबन्धन,राक्सिराङ्ग गा.पा-०२	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सरिखेत बस्ती संरक्षण तथा तटबन्धन,राक्सिराङ्ग गा.पा-०३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कुमखोला लेवाटार तटबन्धन इच्छाकामना ४ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	रानीखोला सिमसार क्षेत्रको विकास र तटबन्धन इच्छाकामना ७ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	खगेरी तटबन्धन रनपा ९ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	बुढी राप्ती तटबन्ध, कैलाशेश्वर मन्दिर देखि उत्तर , खैरहनी १२	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	निबुवाटार तटबन्ध, कयरखोला, कालिका १०, चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	पञ्चनदी तटबन्ध सेवा नेपालको भवन नजिक, र न पा १२, चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	खरखुट्टे जाने पुल नजिक बुढी किनाराको दुवै तर्फ तटबन्ध, खैरहनी १०, चितवन	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सानो गंगटे खहरे खोल्सी भूक्षय नियन्त्रण, श्री जगत गुरुत्तम अध्यात्म केन्द्र, हेटौँडा १७, जुरेथुम, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	नेवा:गुठी भुटनदेवी मन्दिर संरक्षण, हेटौँडा १२ मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	शिवम् रोडदेखी उत्तर तर्फको खहरे नियन्त्रण, हेटौँडा ८, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	बेतखोल्सी खोल्सा नियन्त्रण, हेटौँडा ९, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	चित्रेपानी शिवम् रोड ७ र १५ को सिमानामा तटबन्ध, हेटौँडा, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	चेपाङ बस्ती बचाउ कार्यक्रम, कैलाश १०, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	रामपुर जुवाखोला तटबन्ध, राप्ती ६, चितवन	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	पारिवजार बस्ती संरक्षण तथा तटबन्ध कार्य, भिमफेदी ६, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	किरियाघर पुर्व दुंग्रे तटबन्ध मर्मत, राप्ती ६, चितवन	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	वाडसिलिङ खोलामा तटबन्धन, राप्ती न पा १२, चितवन	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कुरिनघाट पार्कमा तटबन्धन इच्छाकामना ३ चितवन	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	काठेपुल देखि स्याउलीपुलसम्म ग्याविन कालिका ७ चितवन	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	पन्चनदी जलाधार संरक्षण रत्ननगर ११ चितवन	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	मिलनटोल दुधकोशी सिमसार क्षेत्र निर्माण राप्ती ९ चितवन	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सिसहानी जाने दुंग्रे खोला पुल देखि पश्चिम खोला तटबन्धन खैरहनी १२ चितवन	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	देउता खोला तटबन्धन तथा अष्टभुज शिव मन्दिर संरक्षण माडी १ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	देवराज गौतमको साँध हुँदै मन बहादुर घिमिरेको साँध सम्म पतेरे खोला तटबन्ध माडी ७ चितवन	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	दुधकोशी खोला तटबन्ध, खैरहनी न पा ३, चितवन	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कुँडुले पाखा खोल्सा गौरी खेत बस्ती संरक्षण, कैलाश ९, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कुइ खोला तटबन्धन, बागमती २	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	याडराङ खोला घुमाउने बस्ती संरक्षण, भिमफेदी १	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	चौकिफाट खेत संरक्षण चौकी वेशी बागमती ९	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कामी खेत तटबन्धन बागमती १	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	वाइवा टोल हिलेपानी तटबन्धन बागमती ५	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	ठोटरी खोला तटबन्धन थोकर टोल बागमती ८	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	जिम्बा टोल तटबन्धन बागमती ४ सात्तले	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	लम्कना पाखुन टोल तटबन्धन बागमती ४	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	घट्टदमार बस्ती बचाउ तटबन्धन बागमती ३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सानु कायर खोला सिरान रुम्बा टोल बस्ती बचाउ, बागमती ६, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	माथिल्लो चिउरी बगैँचा घट्टेकुना बस्ती बचाउ, भिमफेदी ४	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	अरेली घारी बस्ती बचाउ, भिमफेदी ४,	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	लावती बस्ती संरक्षण, राक्सिराङ ३, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	चिउरीबगैँचा बस्ती संरक्षण, भिमफेदी ४, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	तुल्सीपुर विधेस्वर प्र चौधरीको जग्गा दक्षिण पश्चिम नदि तटबन्ध, खैरहनी ६,	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	बर्बई वनकट्रेटा रिउ खोल्सा तटबन्धन Concrete wall सर्कीट्स माडी नगरपालिका, ९ बाट सुरु	१,००,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	बुढि राप्ती खोला तुल्सीपुर तटबन्ध, खैरहनी न पा ६, चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	भद्रकाली टोल घोलमा तटबन्ध, र न पा १६, चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	झुरझुरे बस्ती बचाउ, बागमती ४, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	लाल बहादुर प्रज्ञा टोल खहरे नियन्त्रण, हेटौडा १६, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	लाल झाडी क्षेत्रमा ग्याविन बाल लगाउने कार्य, हेटौडा १, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	मिलटोल खहरे नियन्त्रण, मनहरी २, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	अंगारे बस्ती संरक्षण, थाहा न पा २, पालुङ्ग मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	रातमाटे देखि पाइटार जाने बाटो संरक्षण र व्यवस्थापनको लागि, बेनीघाट रोराङ-३, धादिङ	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	रातमाटे सोल्टीमोड पहिरो नियन्त्रण गजुरी १ धादिङ	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	मिलनटोल वस्ती वचाउँ मेसिनरीवाल(इशा पाण्डेको घरदेखी एकल स्याङतानको घर सम्म), हेटौडा ३, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	माझा गाउँ गैरा घर बस्ती संरक्षण, उत्तरगया ५, रसुवा	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	ढकालटोल पहिरो नियन्त्रण, बेलकोटगढी १, नुवाकोट	९,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	मझुवा लामा टोल पहिरो नियन्त्रण, बेलकोटगढी ११, नुवाकोट	९,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	ओरांग खोला देखि मन्छिन ढुंगा सडक पहिरो नियन्त्रण, विगु-२, दोलखा	९,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	खप्तडी बस्नेत टोल पहिरो नियन्त्रण, भि.न.पा.-५, दोलखा	९,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	ग्याम्जो ठुमांग वस्ती संरक्षण, विगु २ दोलखा	९,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	माथिल्लो बाघखोर पछाडि पहिरो नियन्त्रण, शैलुंग-३, दोलखा	९,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	थाक्ले घर बस्ती संरक्षण, कालिका ३, रसुवा	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	सिम्ले कटहर बोट घर बस्ती संरक्षण, उत्तरगया ५, रसुवा	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	चैठारी खेत पहिरो नियन्त्रण, कालिका ३, रसुवा	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	सालघारी बारी घरबस्ती संरक्षण, कालिका ३, रसुवा	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	छरछरे पहिरो नियन्त्रण, विदुर नगरपालिका ४, नुवाकोट	९,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	बेत खोल्ची रोकथाम तथा नियन्त्रण, बागमती ७, मकवानपुर	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	भहर खोल्ची मेशीनरी वाल निर्माण, बागमती १, मकवानपुर	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	भहर खोल्ची मेशीनरी वाल निर्माण, बागमती १, मकवानपुर	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	कुशबेली गौरा बीच टोल तटबन्धन, बागमती ७, मकवानपुर	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	स्याङतान होइस्यल टोल तटबन्धन, बकैया ७, मकवानपुर	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	लोहरे खहरे नियन्त्रण, बागमती ६, मकवानपुर	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	झुरझुरे बस्ती संरक्षण, बागमती ४, मकवानपुर	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	बागमती नदी नियन्त्रण नर्सरी मुख रामपुर, बागमती १, मकवानपुर	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	चिसापानी घिमिरे फाँट ढाँडे खोला तटबन्धन, बागमती ६, मकवानपुर	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	ढुंगे खेत बेलेखोला पहिरो नियन्त्रण, बेलकोटगढी ८, नुवाकोट	९,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	बजनी सिरान खोला नियन्त्रण, बेलकोटगढी १३, ढाँडे गाउँ, नुवाकोट	९,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	जम्बु खोला बस्ति संरक्षण, बकैया ७, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	सहनेखोला नाकेढिकुरो बडारे पहिरो नियन्त्रण, चौरी देउराली-५, काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	आरुवाचेता बस्ती संरक्षण तगा फलाखु खोला नियन्त्रण कार्य नौकुण्ड ४	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	अर्चले खाँद व्यवस्थापन, ककनी-३, नुवाकोट	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	चन्द्रावती खोला नियन्त्रण गरि पिडालुवारी संरक्षण, दुप्चेधर गा.पा.-३, नुवाकोट	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	पहरे खनाल टोल बस्ति पहिरो नियन्त्रण, उत्तरगया गा.पा.-५, रसुवा	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	सिपाखोला गुरुङ खेत संरक्षण, इन्द्रावती ३, सिन्धुपाल्चोक	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	नेपाने खोल्सा नियन्त्रण योजना मेलम्ची ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	महेन्द्र मा.वि. छात्रावास भवन संरक्षण, हेलम्बु ६, सिन्धुपाल्चोक	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	डाँडा टोल लप्सी खोला बाटोको पहिरो संरक्षण, मेलम्ची १३, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	ठुलोगाउँ,दिम्सार डाँडा भूक्षय नियन्त्रण, रोशी-८,काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	चिउरीबास बस्ती संरक्षण, चौरीदेउराली-६, काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	खहरे खोला बाँध नियन्त्रण, बेलफोकटे गौरवको खेत नजिक, तादि ३, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	मझुवा चौलागाईं टोल सडक पहिरो नियन्त्रण, चौरीदेउराली-४, काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	तल्लो कोकाम वातिस्योङ पहिरो नियन्त्रण, तेमाल-५, काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	शिवालय आधारभूत विद्यालय परिसरको पहिरो नियन्त्रण , उत्तरगया गाउँपालिका , ५, रसुवा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	जुवारी खहरेवेशी पहिरो नियन्त्रण, चौरीदेउराली-६, काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	रैमाले पराजुली टोल भूक्षय नियन्त्रण, बनेपा-३, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	दमार, पाथीभरा, ऋषेश्वर मन्दिर सिम्भेज्यांग पदमार्ग, थाह ३, मकवानपुर	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	रुम्बा टोल बस्ति बचाउ, भिमफेदी १, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	तल्लो चिउरे कुन्ना बस्ति संरक्षण, गढी ७, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	बिरौटा तटबन्धन योजना, राक्सिरांग ०४, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	बोर खोला पहिरो नियन्त्रण, विदुर ७,	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	भकारे डण्डी धन्सादी खोला लोप्चन बाजेको फाँट संरक्षण, बागमती ८, मकवानपुर	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	फेदी खोला दोभान अडारे खेत खिम्ती खोला तटबन्ध, गोकुल गंगा ६, रामेछाप	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	कोलेडाँडा बस्ती संरक्षण कालिका ५	५,६०
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	बम्बुटोल थिङटोल पहिरो नियन्त्रण, दुप्चेधर २ नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	आरुखर्क खेल मैदान टावर मुनि पहिरो नियन्त्रण,बेलकोटगढी न.पा १ नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	तायाम्राङ संरक्षण, दुप्चेधर ३, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	किरेआँप खोल्सा कटान नियन्त्रण, वि न पा १०, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	कटुङ्गे बस्ती संरक्षण, सूर्यगढी २, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	युङ्वा'गोल्डुङ पहिरो नियन्त्रण, दुप्चेधर ४, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	मुसाङ बस्ती पहिरो नियन्त्रण, दुप्चेधर ४, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	पाँडे गैह्री बोझीनी खोल्सा संरक्षण, पञ्चकन्या २, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	शान्ति विद्या पहिरो नियन्त्रण, पञ्चकन्या २, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	खतिवडा टोल पहिरो नियन्त्रण तथा बस्ती संरक्षण, दुप्चेधर ५, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	धोक्रेखोला पहिरो नियन्त्रण लिखु २ नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	श्री पन्चमिलन कलादेवी माध्यमिक विद्यालय पहिरो नियन्त्रण फलाटे तारकेधर गाउँपालिका १ नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	लेतेखोला पहिरो तथा बाटो कटान नियन्त्रण विदुर १० नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	पञ्चकन्या मावि पहिरो नियन्त्रण बेलकोटगढी ११ नुवाकोट	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	ऐसेलु भुमे पहिरो नियन्त्रण किस्पाड ३ नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	क्योरचेत बस्ती पहिरो नियन्त्रण, ककनी ६, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	कुमाल खोल्सी संरक्षण, विदुर ५, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	खानिगाउँ वन पहिरो नियन्त्रण, विदुर १२, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	नुवाकोट जिल्लाको ल्याण्ड स्लाईड म्यापिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	जोगी खोल्चा पदमखर्क पहिरो नियन्त्रण, विदुर ४, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	मेघाङ्ग ४, पुरानो ऐतिहासिक तिलिचेत पोखरी संरक्षण तथा पुनर्निर्माण	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	तल्ली पधेरी गुञ्जेखोला बस्ति संरक्षण किस्पाड गाउँपालिका २ नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	खोलेवेशी नदी नियन्त्रण किस्पाड गाउँपालिका ५ नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	मर्गिन पहिरो नियन्त्रण, दोरम्बा शैलुंग १, रामेछाप	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	जानकी मा वि पहिरो नियन्त्रण, शिवपुरी ५, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	कुलित अइतबारे खोला नियन्त्रण, दोरम्बा शैलुंग १, रामेछाप	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	धोवी दलित बस्ती संरक्षण, लिखु तामाकोशी ३, रामेछाप	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	भ्यागुते खेत संरक्षण, मन्थली १, रामेछाप	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	ढाँडे बस्ति संरक्षण, जुगल ५, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	बासबोटे खेत पहिरो नियन्त्रण, सुनकोशी ७, सिन्धुपाल्चोक	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	सुइ लामाको घर बस्ती संरक्षण, शिवपुरी १, नुवाकोट	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	पुच्छार टोल बस्ती तथा पहिरो संरक्षण, शिवपुरी ३, नुवाकोट	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	थापा डाँडा माने पहिरो नियन्त्रण, बेलकोटगढी १३, नुवाकोट	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	चालिसे हस्पिटल छेउ नदी नियन्त्रण, शिवपुरी ५, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	कुवापानी बस्ती संरक्षण विदुर नगरपालिका ११ नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	सुकौर खोला सिस्नेरि खेत पहिरो नियन्त्रण किस्पाड गाउँपालिका २ नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	फलाखु खोला नदी कटान रोकथाम विदुर नगरपालिका १० नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	महभिर बस्ति संरक्षण विदुर नगरपालिका १० नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	दावे खहरे खोला नियन्त्रण लिखु गाउँपालिका १ नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	नामो बुद्ध नाक्वो दोछ्याल छेरिसाड गुम्बा पहिरो नियन्त्रण म्यागड गाउँपालिका ६ नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	चण्डा देवि मन्दिर परिसर भल पहिरो संरक्षण बेलकोटगढी नगरपालिका १२ नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	राई बस्ती संरक्षण बेलकोटगढी नगरपालिका ५ नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	भूक्षयवा गाउँपालिकाको प्रशासकीय भवन संरक्षण पञ्चकन्या गाउँपालिका नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	खहरे खोला नियन्त्रण तथा बस्ति संरक्षण तादी गाउँपालिका ३ नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	राई बस्ती संरक्षण तादी गाउँपालिका ५ नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	पैरेवेशी सिउरीपानी बस्ति संरक्षण तथा मजुवाफाँट संरक्षण योजना किस्पाड गाउँपालिका ५ नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	खिलटोल बस्ती संरक्षण कालिका ४	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	पेमा छोलिङ्ग गुम्बा संरक्षण कार्य २	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	घट्टे डाँडा पहिरो रोकथाम योजना, धुनिवेशी-८, धादिङ	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	पधेर खोल्सा वडा कार्यालय पहिरो नियन्त्रण सिद्धलेक ४	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	डेडेको बाँधको मूहान चिसापानी खेत संरक्षण, धुनिवेशी ३, धादिङ	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	पिठ्टे पहिरो नियन्त्रण तथा रोकथाम, गङ्गाजमुना गापा ७	११,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	कर्णेश्वर मावि नीलकण्ठ ७ को पहिरो नियन्त्रण	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	स्याउली बजार त्रिशुली नदी तटबन्धन बेनीघाट रोराङ्ग ९	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	लापीलाङ पहिरोको विस्तृत अध्ययन तथा DPR तयारी	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	पहिरो नियन्त्रण धादिङ गाउँपालिका वडा नं ३ अमर्खु मा वि	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	साधखोला तटबन्धन पहिरो नियन्त्रण बेनीघाट रोराङ्ग ९	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	खड्का गाउँ बाजोगरा वस्ती पहिरो नियन्त्रण बेनीघाट रोराङ्ग ९	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	गाडपानी तटबन्धन बेनीघाट रोराङ्ग ९	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	साउने पानी साखर क्षेत्रको संरक्षण र व्यवस्थापनको लागि, बेनीघाट रोराङ्ग ३, धादिङ	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	धौउ खोला गैरीसिम्ले बाँध तथा कुलो निर्माण ज्वालामुखी ४ धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	रातमाटे देखि पाइटार जाने पहिरो नियन्त्रण, बेनीघाट रोराङ्ग ३, धादिङ	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	किचेत टोल ब्राङ्ग पहिरो नियन्त्रण गंगाजमुना १ किचेत	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	खहरे खोला नियन्त्रण गरि वस्ति संरक्षण तादी ३ कोसगाडे	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	सेउलीबजार बगरखेत खहरे नियन्त्रण धुनिवेशी न पा ५ धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	रुपाखेती गाउँ सडक संरक्षण योजना (४ वटा खोल्सीको तल्लोभागमा रयावियन पर्खाल निर्माण गर्ने) धुनिवेशी ४	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	मूर्चोक गाउँ काफल डाडा क्षेत्रको पहिरो नियन्त्रण त्रिपुरासुन्दरी ३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	ढुङ्गेखेत संरक्षण तथा च्याङ्गुखोला नियन्त्रण ज्वालामुखी गा पा ४	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	सिद्धलेक ६ समिडाँडा पहिरो नियन्त्रण धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	कुरुगाउँ पहिरो नियन्त्रण, रुविभ्याली १, धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	ठुलो पधेरा बराहकालिका सडक निर्माण गर्दा अधिकारी गाउँमा गएको पहिरो नियन्त्रण (अधुरो काम पुरा गर्ने) ज्वालामुखी ४ धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	बलि विरोटी बाँध तथा कुलो निर्माण ज्वालामुखी ४ धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	मुर्चोक वेशी लप्सिखोला भूमेस्थान कुलो पहिरो नियन्त्रण, त्रिपुरासुन्दरी गा पा ३, धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	धोत्रो पानी मुहान संरक्षण, बेनीघाट ६, धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	ईर्जुक हटिया वस्ती संरक्षण, सिद्धलेक ६, धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	मुर्चोक बसपार्क सहित दलित वस्ती पहिरो नियन्त्रण, त्रिपुरासुन्दरी ३, धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	महादेव खोल्सी वस्ती संरक्षण, गजुरी ५, धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	भर्से पोखरी रिचार्ज पोखरी पुनर्निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी वडा नं. ४, धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	वडा कार्यालय पधेराखोला तटबन्ध तथा नदि कटान नियन्त्रण, सिद्धलेक ४, धादिङ	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	गडुगाउँ पहिरो नियन्त्रण, खनियाबाँस गा पा ४, धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	पाल्पा भञ्ज्याङ्ग खुला बोट धावा पँधरी पहिरो नियन्त्रण, निलकण्ठ ९, धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	गौमति भैरवी मन्दिर तटबन्ध, बेनीघाट रोराङ ५	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	गणेश मन्दिर संरक्षणको लागि पहिरो नियन्त्रण, थाके ८, धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	चौधारमोड पहिरो नियन्त्रण, धुनीवेशी १ धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	चहेरा खेल मैदान पहिरो संरक्षण, सिद्धलेक गा पा २, धादिङ	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	पौवा गाउँ कुवेर रेग्मी टोल पहिरो नियन्त्रण, धुनीवेशी ३ धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	विविउरा माछा फाम सेउली चरडेखोला तटबन्ध निलकण्ठ ११ धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	महेश खोला तटबन्धन एवं साना किसान सहकारी र विद्यालय संरक्षण धुनिवेशी २ धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	अमर्खु मा.वि. माथि पहिरो नियन्त्रण, धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	छाङ्गादेवी मन्दिर धार्मिक वन वरीपरि तटबन्ध, गल्छी ८, धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	सगरपानी जलाधार क्षेत्र संरक्षण, बेनीघाट रोराङ १०, धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	गोदाम जंगलको पहिरो नियन्त्रण, बेनिघाट ४, धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	खहरे पहिरो भञ्ज्याङ्ग तटबन्ध, बेनिघाट रोराङ ४, धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	लामिडाङ टोलवाङ खोला तटबन्ध, बेनिघाट रोराङ ४, धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	ईको पार्क बेनीघाट रोराङ ३, मलेखू बजार तटबन्ध, धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	खरमटार बस्ती संरक्षण, सिद्धलेक ६, धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	जलेधुरी लेते वन पहिरो नियन्त्रण, त्रपुराशुन्दरी ६, धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	गैरी थापा टोल बस्ती संरक्षण, दुप्चेध्वर ५	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	भिमसेनबाद सिशौघारी काशिटार तटबन्ध बेलकोटगढी ८	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	नौविसे खोला नदि नियन्त्रण, धुनीवेशी ६ र ७, धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	रमाईलो चौर बस्ती संरक्षण, धुनीवेशी ३, धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	कुमाल ढाट थोपलखोला हाडीखोला तटबन्ध, निलकण्ठ ७, धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	लामाटोल पहिरो नियन्त्रण, निलकण्ठ न पा २, धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	कोल्पुखोला सार्किटार दोभान नदि नियन्त्रण, धुनीवेशी १, धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	कात्तिके बजगाई टोल पहिरो नियन्त्रण, धुनीवेशी ३, धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	चिउरी बोट चन्द्रटोल पहिरो नियन्त्रण, धुनीवेशी ३, धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	राजडाँडा रानीवन परवले पहिरो नियन्त्रण, नीलकण्ठ १३	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	उपजलाधार केन्द्रित सहभागितात्मक एकिकृत जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम (पलाँखु खोलाको उपजलाधार क्षेत्र व्यवस्थापन योजना तयार र तर्जुमा) (धादिङ जिल्लामा पर्ने ३४ वटा उप जलाधार क्षेत्रहरूलाई प्राथमिकरण गरि संरक्षणको हिसाबले दोश्रो खराब अवस्थामा रहेको जलाधार क्षेत्र)	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	धरप्रे देखि छयान्तिखोला पहिरो नियन्त्रण बेलकोटगढी ८	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	ज्यामिरे खेत खोला छिनाठ तटबन्ध, बेनीघाट ३, धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	बेलकोट आयखोला भूजेलटोल पहिरो नियन्त्रण बेलकोटगढी ४	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	राममन्दिर कटान नियन्त्रण तटबन्ध त्रिशू विद्र १	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	धोवी खोला स्याङतान् टोल वस्ती संरक्षण सूर्यगढी १	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	दामे पुछार बडरे खोला खेत नियन्त्रण सूर्यगढी ४	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	गेर्खखोला पहिरो नियन्त्रण सूर्यगढी ३	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	खारे पहिरो नियन्त्रण, सूर्यगढी ५	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	बाडारे खेत वस्ती संरक्षण, तादी ६	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	वाग्ले टोल वस्ति संरक्षण तादी ३	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	कामीडाँडा दलित वस्ती टोल संरक्षण, दुप्चेधर ३	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	दलित वस्ती पहिरो संरक्षण, बेनीघाट रोराङ्ग ३, धादिङ्ग	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	देवाङटार वस्ती संरक्षण, बेनीघाट रोराङ्ग ५, धादिङ्ग	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	विमिरे खोल्सी वस्ती संरक्षण, गजुरी गा पा १, धादिङ्ग	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	माथिल्लो कल्लेरी अधिकारी वस्ती पहिरो नियन्त्रण, गंगाजमुना गापा ५	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	गलङ्गदु खोला जुरीखेत संरक्षण, गजुरी ५, गलौदी	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	त्रिसुली नदी कटान नियन्त्रण, बेनीघाट रोराङ्ग,	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	बेनीघाट अस्पतालको दक्षिण तर्फको अमलटार पहिरो नियन्त्रण, बेनीघाट रोराङ्ग ५, धादिङ्ग	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	भण्टावारी वस्ती संरक्षण तथा पहिरो नियन्त्रण, बेनीघाट रोराङ्ग ३, धादिङ्ग	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	धाराखोला पहिरो नियन्त्रण, निलकण्ठ ११, धादिङ्ग	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	केरावारी पहिरो नियन्त्रण योजना, खनियाबाँस ३, धादिङ्ग	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	जोगिडाँडा वस्ती संरक्षण योजना, निलकण्ठ ५, धादिङ्ग	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	किचेत फोलगड चो वस्ती संरक्षण, गंगाजमुना १, धादिङ्ग	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	बुङ्नी पहिरो नियन्त्रण, रुविभ्याली गा पा १, धादिङ्ग	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	कलेचो पहिरो नियन्त्रण, खनियाबाँस १, धादिङ्ग	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	प्याकुरेल गाउ पहिरो नियन्त्रण, थाके ८, धादिङ्ग	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	बुङ्गमे कोप्रा पहिरो नियन्त्रण, खनियाबाँस १, धादिङ्ग	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	जलेधरी मा.वि. नदि नियन्त्रण, सिद्धलेक ४, धादिङ्ग	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	दुमी खोल्चा मुलपानी पहिरो नियन्त्रण तथा खेत संरक्षण, गल्छी ३, धादिङ्ग	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	देउरालीथान गंराघर पाण्डे टोल पहिरो नियन्त्रण, धुनीवेश १, धादिङ्ग	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	गीरिबाङ खोला तटबन्ध तथा पहिरो नियन्त्रण, बेनीघाट रोराङ्ग ६, धादिङ्ग	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	सिम्सार खोल्सी अरुणखोला नियन्त्रण, निलकण्ठ ३, धादिङ्ग	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	भूक्षय तथा पहिरो नियन्त्रण, थाके ११, धादिङ्ग	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	कुमाल मिजार टोल पहिरो नियन्त्रण, धुनीवेशी ४, धादिङ्ग	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	बाबियोघारी लामागाउँ पहिरो नियन्त्रण, थाके २, धादिङ्ग	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	सिम्ले अर्याल टोल पहिरो संरक्षण, थाके २, धादिङ्ग	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	वास रोपण तथा भुक्षय नियन्त्रण (हेटौडा तथा कृषि वन विकास कार्यक्रम हेटौडा (१३,१४,१५,१८ नं वडा), हेटौडा, मकवानपुर	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	पट्केरी करा खोला तटबन्धन, हेटौडा-१७, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	ज्यामिरे स्याउली बजार बस्ती बचाउ तथा खोला नियन्त्रण मनहरी-०९ मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	महांकाल चोकबाट भुत्ते खहरे पहिरो नियन्त्रण चाँगुनारायण १	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	ठकुरी बस्ती मूनीको पहिरो नियन्त्रण, ल.म.न.पा. २४, धापाखेल, भकुण्डोल	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	भूमेश्वर मा. वि. नव निर्माण स्थल पहिरो नियन्त्रण तथा संरक्षण, सुर्यविनायक न पा ९, भक्तपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	रष्ट्रिक स्टोर पहिरो नियन्त्रण बनेपा नपा ३, काभ्रे	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	अधिकारी टोल हुँदै बहाल वन नगरकोट सम्म अग्नी रेखा निर्माण, चाँगुनारायण नगरपालिका वडा नं. ७ भक्तपुर	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	ललितपुर जिल्ला गोदावरी न.पा वडा नं १३ घर्तिको पाखो पहिरो नियन्त्रण	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	होम डाडा पहिरो नियन्त्रण, शंखरापुर-०८, काठमाण्डौ	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	कमलपोखरी देखि विष्णुमति पुल सम्मको क्षेत्रमा पहिरो नियन्त्रण च.न.पा-१५, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पासिकोट पहिरो नियन्त्रण बुढानिलकण्ठ-४ काठमाडौं	४०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	खत्री गाउँ पहिरो नियन्त्रण कार्य बुढानिलकण्ठ-६ काठमाडौं	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	खरिपाटी वन कार्यालय अगाडीबाट गद्गा खेल्ने चौर पहिरो नियन्त्रण चाँगुनारायण ५	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	मास्टरडाँडा पहिरो रोकथाम, तारकेश्वर २, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	राधाकृष्ण सत्संघ भवन भुक्षय नियन्त्रण चाँगुनारायण २	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	चाँगुनारायण नगरपालिका वडा नम्बर १ भञ्ज्याङ भुक्षय नियन्त्रण	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	दाहालटोल खत्री टोल आरुवारी धारा सडक पहिरो नियन्त्रण चाँगुनारायण ८	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	खड्काडील पहिरो नियन्त्रण चाँगुनारायण १	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	कोठगाउँ २ नं पिक्निक स्टल टटगोल पहिरो नियन्त्रण चाँगुनारायण ४	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	तापाको क्षेत्रमा पहिरो नियन्त्रण भक्तपुर न.पा १	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	व्याडमिन्टन कोर्टबाट डोल पहिरो नियन्त्रण चाँगुनारायण १	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	कुलमुत्तेश्वर बोरिड तथा डाँडाघर पुर्कुटी टोल पहिरो नियन्त्रण चाँगुनारायण ३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	नाकेडाँडा पहिरो नियन्त्रण चाँगुनारायण ४	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	खजन्ती पाखा पहिरो रोकथाम, तारकेश्वर ८, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	लेखा सरस्वती हातिगौडा जाने पुल पहिरो संरक्षण, टोखा न पा ३, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	च.न.पा.९ तौखेल बाट झुले पोखरी सम्मको बाटोमा ढल निर्माण चन्द्रगिरी न.पा.९ काठमाडौं	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	भालु खोला बस्ति संरक्षण बागमती तटबन्धन निर्माण,बागमती गा.पा. - ६, ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	कटुवा बेसि बागमती तटबन्धन ,बागमती गा.पा. - ७, ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	खुर्मी बागमती तटबन्धन ,बागमती गा.पा. - ७, ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	मेथुम बस्ती संरक्षण,कोन्ज्योसोम गा.पा .- २, ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	टिकाभैरव बस्ती संरक्षण,गोदावरी नगरपालिका - ६, ललितपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	प्याङगाउँ बजार पछाडिको पहिरो रोकथाम,गोदावरी नगरपालिका - ११, ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	ठाडोखोला थुम्की बेसि तटबन्धन निर्माण,बागमती गा.पा. - ७, ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	ग्याल्पु बागमती नदि तटबन्धन निर्माण,बागमती गा.पा. - ७, ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	आश्राङ्ग खोला बस्ति संरक्षण बागमती तटबन्धन ,बागमती गा.पा. - ६, ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	लुकुनी बेसि बस्ति संरक्षण तथा बागमती तटबन्धन निर्माण,बागमती गा.पा. - ६, ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	दुनियाँडाडामा भूक्षय नियन्त्रण ललितपुर १४ ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	आईतबारे वनगाउँ धार भूक्षय नियन्त्रण, गोकर्णेश्वर न पा २, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	रात पोखरी खण्ड पहिरो नियन्त्रण चन्द्रागिरी १ दहचोक काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	नर्सरी पहिरो नियन्त्रण, नागार्जुन ८, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	सितल खेल मैदान संरक्षण, चा.न.पा. ८, भक्तपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	न्हेमाफुकी खड्का टोल पहिरो रोकथाम, चा.न.पा. ९, भक्तपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	भवन तथा काशी विश्व नाथ मन्दिर संरक्षण, चा.न.पा. ८, भक्तपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	लक्ष्मीपुर बस्ती संरक्षण, ता.न.पा १, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	सितलागृह पछाडीको लव डाडा बस्ती संरक्षण, तारकेश्वर ८, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	कालिदेवी स्कुल मुनी वि पी टोलमा बस्ती संरक्षण, ता.न.पा. २, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	हनुमान गैरी रिचार्ज चेक ड्याम निर्माण, ना न पा ७, काठमाण्डौ	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	मैया खोला भूक्षय नियन्त्रण, गोकर्णेश्वर २, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पलासेमा पहिरो आई घर र मन्दिरलाई नोकसान गरेकाले संरक्षणको लागि सुर्यविनायक न.पा. भक्तपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पाखा चौर खोला पहिरो रोकथामको लागि तटबन्ध निर्माण (shear wall) चन्द्रागिरी न.पा.१५ काठमाडौं	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	बस्नेतगाउँ चित्रे दोबाटो बस्ति संरक्षण,गोदावरी नगरपालिका १०, ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	विन्दाबासिनी नजिकको दलित बस्तिमा पहिरो नियन्त्रण, तारकेश्वर १	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	खड्का गाँउ बस्ती जोखिम न्युनिकरण सुनपा ९ भक्तपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	गर्गामार्ग मुनिको घट्टे खोला कटान नियन्त्रण सुनपा ९ भक्तपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	खरिबोट देखि स्तुपा सम्म सार्वजनिक जग्गा संरक्षण किर्तिपुर ४ काठमाडौं	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	मास्टर डाँडा पहिरो रोकथाम तारकेश्वर-२ काठमाडौं	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	रामकृष्ण अधिकारीको घरसँगैको पहिरो नियन्त्रण,तारकेश्वर २	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	प्रदिप खत्रिको घर अगाडी पहिरो नियन्त्रण, तारकेश्वर ७	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	खजान्ती पाखा सार्वजनिक जग्गा पहिरो नियन्त्रण, तारकेश्वर ८	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	छेरतुङ स्तुपा संरक्षण तथा पहिरो नियन्त्रण,तारकेश्वर ८	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पटापु तल्लो टोल जाने खोला पहिरो नियन्त्रण,तारकेश्वर १	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	लेलिनथोक गुमाज तथा केराको बोटमुनि पहिरो नियन्त्रण गोनापा ३ ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	धितालचोक नजिकको पहिरो नियन्त्रण तानपा ५ काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	विशंखुनारायण ज्वाला देवि मन्दिर ठाडो खोला कटान नियन्त्रण गोनापा २ ललितपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	आईतबारे सामुदायिक वन संरक्षण र पदमार्ग निर्माण चाँगुनारायण ९	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पानी खोल्चा पहिरो नियन्त्रण, गोकर्णेश्वर न.पा.-९, काठमाडौं	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	आरूबारी चोक पहिरो नियन्त्रण, गोकर्णेश्वर न.पा.-९, काठमाडौं	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	तहरचा पहिरो नियन्त्रण, टोखा ३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	हार्मोनी हाउजिंग पहिरो नियन्त्रण बाल निर्माण, टोखा ३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पाँचकुलो पहिरो नियन्त्रण शिखरबेसी गजुरी ३ धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	थापागाउँ भुक्षय नियन्त्रण कीर्तिपुर ४	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	गहनादेवी पहिरो नियन्त्रण सुनपा ८	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	ठुलाघर खोला डिल बस्ती संरक्षण मनपा ९ ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	विष्ट गाँउ तटबन्धन तथा पहिरो नियन्त्रण कानपा ७ काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	देउराली थानखोल्सा नियन्त्रण नवराज हमालको घर अगाडि, धुनिवेशि १, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	खरी डाँडा पहिरो नियन्त्रण हसन्टार, नागार्जुन ७, काठमाण्डौ	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पञ्चकन्यामुनिको पहिरो नियन्त्रण , कसारथोक, नागार्जुन ६, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	फड्के खोला सुर्य लामिछानेको घरमुनिको पहिरो नियन्त्रण, भक्तपुर, चाँगुनारायण नमा ७	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	ताथलि रिद्धि सिद्धि गणेश मन्दिर पहिरो नियन्त्रण, भक्तपुर, चाँगुनारायण नमा ९	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	बजुटोल पहिरो नियन्त्रण, भक्तपुर, चाँगुनारायण नमा ४	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	ताथलि खडका टोल माझि भैरव मन्दिर जाने बाटो पहिरो नियन्त्रण, भक्तपुर, चाँगुनारायण नमा ९	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	लप्टन डाँडा राम आचार्यको घर पछाडीको बाटोको पहिरो नियन्त्रण, भक्तपुर, चाँगुनारायण नमा ५	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	कामिटार सुनौलो बस्ती सुकुमवासी टोलमा पहीरो नियन्त्रण, बुढानिलकण्ठ २, काठमाण्डौ	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	जोगीढुङ्गा खोल्सी पहिरो नियन्त्रण, नागार्जुन ७, काठमाण्डौ	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	विरौटी घुम्ती पहिरो नियन्त्रण हसन्टार, नागार्जुन ७, काठमाण्डौ	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	काकीगाँउ पिपलबोट पहिरो नियन्त्रण, सुर्यविनायक ७, भक्तपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पदालि पाखा नजिक रातो माटो पहिरो नियन्त्रण, महालक्ष्मी ९, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	शान्तीसमाज टोल सिरान बस्ती बचाउ तटबन्धन, हेटौडा १३, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	आहाल डाडाँ पैयुंखोल्चा पहिरो नियन्त्रण योजना, बागमती गा पा ७, ललितपुर	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	धामिखोला बस्ति संरक्षण, महाकाल गा पा ३, ललितपुर	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	सिताको घरमुनिको भासिएको पहिरो नियन्त्रण, गो नपा ४, ग्वालिनदह ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	साधुराम खत्रीको घर पछाडीको पहिरो नियन्त्रण, तार्केश्वर ७, काठमाण्डौ	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पिपल डाँडा सामुदायिक वन पहिरो नियन्त्रण, तार्केश्वर ८, काठमाण्डौ	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	ढोलाहिटी मा रहेको क्रियापुत्री भवन नजिकै गएको पहिरो नियन्त्रण गर्न रिटेनिङग बाल ललितपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	महानगरपालिका वडा न. २६	
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	दुलाल गाउँ पहिरो तथा बस्ती संरक्षण, चा.न. पा.८, भक्तपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	चरेली पहिरो नियन्त्रण, चा.न. पा. ८, भक्तपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	सितालडाँडा तिमल्सिना गाउँ नजिक पहिरो रोकथाम, चा.न. पा. ८, भक्तपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	झाक्रीडाँडा बस्ति संरक्षण तथा पहिरो नियन्त्रण ,बागमती गा.पा. - ३, ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	मध्ये पासीकोटमा रहेको राजन थापा सहितको घरहरू जोखिम पूर्ण रहेको हुदा बस्ती संरक्षण आयोजना, बुढानिलकण्ठ ४, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	खड्कागाँउ डाडाटोल भुक्षय नियन्त्रण सुनपा १० भक्तपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	कर्मनाशा खोलाको लिटल यन्जल स्कुल र महालक्ष्मी न.पा.-४ तर्फ सहित दुवै तर्फ खोला कटान नियन्त्रण, ललितपुर	३५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	बाल कुमारी सामुदायिक वन पार्क निर्माण ललितपुर १८	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	कार्यविनायक मन्दिरको दक्षिण तर्फको भूक्षय नियन्त्रण, ललितपुर २२	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	बुढानिलकण्ठ सिमाना चिहाने खोला नयाँ गणेश स्कुल भवन नजिक बाल निर्माण, बुढानिलकण्ठ-२, काठमाडौं	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	खड्का गाउँ इन्द्रावती खोला नियन्त्रण, काठमाडौं-१४, काठमाडौं	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	शिवफाँट आसपासमा सिमखोला नियन्त्रण, तारकेश्वर न.पा.-३, काठमाडौं	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	आठमाइलमा बाट फुँयालथोक जाने बाटोमा पहिरो नियन्त्रण, तारकेश्वर न.पा.-३, काठमाडौं	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	भैमाल गोठाटार खानेपानि योजना संरक्षण, कागेश्वरी मनोहरा न.पा.-८ काठमाडौं	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	मखुन्डोल ठकुरी बस्तिमुनिको पहिरो, ललितपुर म.न.पा-२४, ललितपुर	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	आन्नन्द बसुरी टोल, भण्डारीगाँउ बस्ती संरक्षणको लागि गोदावरी खोलाको किनारामा टेवा पर्खाल निर्माण, महालक्ष्मी न.पा.-५, ललितपुर	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	रयास डिपोबाट नागाथानचोक गोदावरी खोला करिडोर सडक स्तरोन्नती , महालक्ष्मी नगरपालिका , ५, ललितपुर	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	घिमिरेथोक जुगेपानी तामाङ बस्ति संरक्षण महालक्ष्मी ९	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	चनौटे किता नं. ९१० खहरे खोला देखि घट्टे खोला दोभान तटबन्ध निर्माण, कागेश्वरी मनोहरा न.पा.०२, काठमाडौं	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	धामी खोला बस्ती संरक्षण, महाकाल ३, ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	टौदह केसी टोल बागमती नदी कटान तथा भूक्षय नियन्त्रण, कि.न.पा.-६ ,केसी टोल, टौदह, काठमाडौं	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	वि पि सग्राहलय सुन्दरीजल उद्यान पहिरो नियन्त्रण	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	हाके चौतारा घट्टेखोला पहिरो संरक्षण नागार्जुन न पा ६	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पाँचघर दाहालगाउँ भूक्षय नियन्त्रण चाँगुनारायण ३ भक्तपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	चिलौनेकर्म टोल जाने बाटो मुनीको डुन्डुरे खोलाको पहिरो नियन्त्रण गोकर्णेश्वर १ काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	खनाल गाउँ ओमकारेश्वर पिपलफेद पहिरो नियन्त्रण नागार्जुन ६ काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	कोइराला चोक सुस्मिताको घर अगाडी पहिरो नियन्त्रण चन्द्रागिरी २ काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	उतिसघारी सामुदायिक वनमा पार्क निर्माण ललितपुर २५	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	सिडेरी खोला ठाडो बाटो बस्ति संरक्षण महालक्ष्मी ९	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पदे भन्ने ठाउँमा नखु खोला तटबन्धन गोदावरी ११ ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	सोती डाँडा सोती घरेटोल पहिरो नियन्त्रण शंकरापुर २	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	नेपा टप र केशव पौडेलको घर बीचको बस्ती संरक्षण चन्द्रागिरी १०	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	भैँसेपाटी महिला सामुदायिक वन पहिरो नियन्त्रण , ललितपुर महानगरपालिका, २५, ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	ढोलाहिटी क्रिया पुत्री भवन पहिरो नियन्त्रण गर्न रिटेनिंग वाल निर्माण, ललितपुर महानगरपालिका, २६, ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	झिगटुघर परिसरमा पहिरो नियन्त्रण , कागेश्वर मनोहरा नपा, ७, काठमाडौं	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	थापाडाँडा पहिरो नियन्त्रण, कागेश्वर मनोहरा नपा, ३, काठमाडौं	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	ठाठुङ्गेघर वन पहिरो नियन्त्रण , कागेश्वर मनोहरा नपा, ६, काठमाडौं	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	विश्रान्ती पार्क पहिरो नियन्त्रण , कागेश्वर मनोहरा नपा, ७, काठमाडौं	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	कोलमति पुल राधा कृष्णा मन्दिर सडक स्तरउन्नती गोकर्णेश्वर-२, काठमाडौं	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	देवकोटा टोल पहिरो संरक्षण दक्षिणकाली ८	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	शुक्रबहादुरको घर नजिकको पहिरो नियन्त्रण कालेश्वर महाकाल ४	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पशुपति टोल पहिरो नियन्त्रण ललितपुर २४	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	शंखु, मेथुम पहिरो नियन्त्रण कोन्नोसोड २	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	सुनुवार टोल बस्ति संरक्षण गोदावरी १०	१२,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	धोबीखोला बस्ति संरक्षण महाकाल ३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	माथिल्लो सुमारा पहिरो नियन्त्रण महाकाल ३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पौडोल चिहान डाँडा पुर्व लामाको घर मुनिको पहिरो नियन्त्रण गोदावरी ३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	मुलपानी हाइट रामबहादुर खड्काको घर अगाडिको पहिरो नियन्त्रण गोदावरी १	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	मुलपानी हाइट रामबहादुर खड्काको घर अगाडिको पहिरो नियन्त्रण गोदावरी १	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	मालिगाउँ थापा टोल सुजिन्द्र थापा घर नजिक पहिरो नियन्त्रण ललितपुर २४	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	वन उद्यान बिहार पहिरो नियन्त्रण गोदावरी १२ ठेचो	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	मंगलहिटी पहिरो नियन्त्रण ललितपुर २४	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पारिटोल खोला संरक्षण चन्द्रागिरी ४ काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	कामिटार पहिरो नियन्त्रण बुढानिलकण्ठ २ काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	गोदावरी ३ नहर बस्ती संरक्षण	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	धापाखेल भिमसिन माली टोलमा भुक्षय रोकथाम तथा नियन्त्रण लमनपा २४ ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	रघु खड्का लगायतको अन्य बस्ती जोखिम पहिरो नियन्त्रण कागेश्वरी १	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	कर्याथली सामुदायिक वन पारीको पहिरो नियन्त्रण महाङ्काल ४ ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	साविक ९ सानु देसारको घर अगाडीको बज्रबाराही टौखेल पहिरो नियन्त्रण गोनपा १३, ललितपुर	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	आशापुरी हरियाली पाखा बृहत जलासय निर्माण तथा जलाधार व्यवस्थापन, सुर्यविनायक न पा ८ भक्तपुर	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	बालमैत्री नमुना बस्ती भुक्षय नियन्त्रण तथा रिटेनिङ वाल निर्माण गोनपा ११ ललितपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	हरी खड्का को घर जाने बाटो खोला कटान नियन्त्रण -गणेश मन्दिर_ बुढानीलकण्ठ नगरपालिका वडा नं २	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	भंगाल कृष्णहरिको घर बाटो पहिरो नियन्त्रण बुढानीलकण्ठ नगरपालिका वडा नं २	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	गो न पा १४ ठैब निर्जन श्रेष्ठको घर पछाडि पहिरो नियन्त्रण	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	धापाखेल सेता गणेश टोलमा भुक्षय रोकथाम तथा नियन्त्रण लमनपा २४ ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	धापाखेल प्रगति टोलमा भुक्षय रोकथाम तथा नियन्त्रण लमनपा २४ ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	समर लामाको घर लगायतको अन्य बस्ती जोखिम पहिरो नियन्त्रण	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	धापाखेल कुँवर टोलमा भुक्षय रोकथाम तथा नियन्त्रण लमनपा २४ ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	धापाखेल थापा प्रधान टोलमा भुक्षय नियन्त्रण लमनपा २४ ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	लोहाचोक देखि नखु सम्म खोला सम्म पर्खाल निर्माण लमनपा १४ ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	ठेचो साविक ३ पिपलबोट देखि सिमासगल सम्म बालकुमारी उपभोक्ता बन्पहिरो रोकथामका लागि पर्खाल लगाउने गोनापा १२ ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	ठेचो स्थित ढासिगा बाटो स्तोरउन्ति तथा पाहिरो नियन्त्रण गोनापा १२ ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	गोदावरी ३ लेनिनथोक घले टोल माथिको पहिरो नियन्त्रण	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	गोदावरी १ सातथली हाइट कार्कीटोलको पहिरो नियन्त्रण	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	गोदावरी श्रीकृष्णमार्गबाट रम्तेलटोल जाने स्थानको रम्तेल बस्ती संरक्षण	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	गोदावरी तान्चिनटार समिति भवनदेखि रोक्काटोल जाने बाटोको पहिरो नियन्त्रण	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	ईधर पुडासैनी लगायतको अन्य बस्ती जोखिम पहिरो नियन्त्रण कागेश्वरी ३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	किशोर थापाको घर लगायतको अन्य बस्ती जोखिम पहिरो नियन्त्रण, गोकर्णेश्वर ४	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	मंगल कृष्णहरीको घरबाटो पहिरो नियन्त्रण बुढानिलकण्ठ २ काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	गडगडे स्कूल अगाडी पहिरो नियन्त्रण चानपा ६ भक्तपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	गाँखु प्रगति टोलको राजकुलोमा तटबन्ध निर्माण चानपा २ भक्तपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	श्रृङ्गमती नदी कटान नियन्त्रण महालक्ष्मी नपा ८ ललितपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पृथ्वीनारायण मावि सडक भूक्षय नियन्त्रण तारकेश्वर ५	१२,५०
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	मेघ निधि अर्यालको घर छेउको भूक्षय नियन्त्रण तारकेश्वर ३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पञ्चकन्या मन्दिर नजिकैको भूक्षय नियन्त्रण तारकेश्वर ३	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	आठमाईल तीनपिप्ले मूलसडक माथिको जमुना डाँडा भूक्षय नियन्त्रण तारकेश्वर ३	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	ठुलागाँउ २ नं पुल भूक्षय नियन्त्रण तारकेश्वर ३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	कालिकाशरण मावि भूक्षय नियन्त्रण तारकेश्वर ३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	देवराज फुयाँलको घर पछाडिको भूक्षय नियन्त्रण तारकेश्वर ३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	घट्टेखोलो भूक्षय नियन्त्रण चानपा ७ र ८ भक्तपुर	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	ढोक्सान गुराँसको पश्चिमतर्फको पहिरो रोकथाम, शंखरापुर ३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	खडका टोल तथा कार्की टोल खरिपाटी पहिरो चानपा ५ भक्तपुर	१२,५०
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	कार्कीगाँउ पिपलबोट पहिरो नियन्त्रण सुनपा ७ भक्तपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	चिलाउने घारी साल्पा खोला पहिरो नियन्त्रण सुनपा १० भक्तपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	बालचेतन स्कूल पहिरो नियन्त्रण सुनपा ४ भक्तपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	कार्की भण्डारी बस्ती पहिरो नियन्त्रण सुनपा ९ भक्तपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	बस्नेतगाउँ चित्रे दोबाटो बस्ति संरक्षण,गोदावरी नगरपालिका - १०, ललितपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	रूम्टा पहिरो नियन्त्रण गागलफेदी,कागेधरी मनोहरा न.पा १ काठमाडौं	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	राम्चे वडा कार्यालय बाल निर्माण,दक्षिणकाली न.पा ८ काठमाडौं	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पातले पहिरो बाल निर्माण,दक्षिणकाली न.पा ८ काठमाडौं	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	विष्णुदेवी मन्दिर क्षेत्र संरक्षण तथा पहिरो रोकथाम तिनथाना बल्खु,चन्द्रागिरी १५ काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	मालिगाँउमा पहिरो नियन्त्रण सुनपा ८	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	बाह्रबिसे खोला कटान रोकथाम सूर्यविनायक ९ भक्तपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	खम्बाटार तातोपानी संरक्षण तथा पूर्वाधार निर्माण, गोसाईकुण्ड ५, रसुवा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सालघारी टोल मानव बस्ती संरक्षण मनहरी-०४ मकवानपुर	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सहभागीसंस्था देखि तल बाल'वाटारको वरीपरी इको पार्कसम्मको लागि खहरेखोला तटबन्धन रत्ननगर ९	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	ढल्ट बस्ति बचाउ थाहा नगरपालिका -६	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	स्याङतान फाँट, बाख्रेखोला तटबन्धन, बागमती गा.पा.-०७, मकवानपुर	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कोइरालेदभार तल्लो टोल बस्ती संरक्षण, बागमती गाउँपालिका वडा नं. ५, मकवानपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	बकैया खोला पाङ्गदुरे पुलसुनि तटबन्धन, बकैया ७, मकवानपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	नुन बगुवा खहरे खहरे नियन्त्रण बागमती ७ मकवानपुर	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	लोहाजोर खोला संरक्षण मठाराम टोल बकैया ४ मकवानपुर	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	चिरुवा खोला सिचाई मुहान तटबन्धन बागमती १, मकवानपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	१४ अञ्चलधारा पुलचोक बस्ति संरक्षण तटबन्ध हे.उ.न.पा. १९, बस्तिपुर	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कालिका बजार मानव बस्ति संरक्षण मनहरी-०४ मकवानपुर	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	तटबन्धन बुढी राप्ती काठेपुल देखि सभाहलसम्म ठुलो ढुंगाको तटबन्धन सिसुवार टोल रत्ननगर ७	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	झोर खोला घरबस्ति संरक्षण मनहरी-०४ मकवानपुर	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	स्कुल खहरे खोला शिखरबास तटबन्ध मनहरी गा.पा. ५ मकवानपुर	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	चापट भकारी दण्डी गोले फाँट बस्ती बचाउ बागमती ८, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	थोठरी खोला तितुङ टोल बस्ती बचाउ बागमती ८, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	भोल्लेनी बजार बस्ती बचाउ योजना, बागमती ५, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कुतिजुङ्गगौर ठाडोखोला तटबन्ध ईच्छाकामना ४, चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	स्याङ्गुतान टोल खोल्सी खहरे नियन्त्रण हेटौडा १५, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	शान्ति टोल छेउको पहिरो नियन्त्रण, हेटौडा १८ मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कयर खोला तटबन्ध र न पा १६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	तटबन्धन ट्रिटमेन्ट प्लान्टदेखि देवौली पुलसम्म र पडरीया पुलदेखि पश्चिम ३ किमि रत्ननगर ४	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	तटबन्धन लौखानी सूर्यबहादुर तामाङको होटलदेखि बद्रहनी गेटसम्म लौखानी बद्रहनी टोल रत्ननगर ७	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	घडेडी डाँडा बस्तिमुनी पहिरो नियन्त्रण, हेटौडा १२, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	अगस्ती मन्दिर संरक्षण, हेटौडा ८ मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	चित्रसेन बाबा मन्दिर संरक्षण	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	गढन सकविर बस्ती बचाउ तथा झोलुङ्गे पुल बचाउ बागमती ३ मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	तिनभंगाले दोभान तटबन्धन बकैया २ मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	दिप ज्योती आ वि संरक्षण हेटौडा १४	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	दुर्गा मन्दिर संरक्षण तटबन्धन, हेटौडा ३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	मकरी खोला बस्ति बचाउ, मनहरी गा.पा.-०१, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सिम्ले मगरटोल तटबन्धन, बागमती ८, मकवानपुर ।	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	महिला सृजना सामुदायिक वन उ.स. रिचार्ज पोखरी निर्माण हेटौडा ८, मकवानपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	अगौटे बस्ती संरक्षण भीमफेदी ५ मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	उँठ नगर खहरे खोला तटबन्धन हेटौडा उपमनपा ८	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	तटबन्धन होटल रीभर पोइन्ट देखि पुर्वतर्फ ५०० मिटर रत्ननगर ८	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	ढिमुरा रेष्टो देखि दुध फेक्ट्री सम्म २ किमि तटबन्धन भरतपुर १	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	धन्साहि खोला नदि नियन्त्रण सनी फाँट तटबन्धन बागमती गापा ७ मकवानपुर	१२,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	अल्लाजोर खोला कार्साडिटोल तटबन्धन, बकैया गा.पा.-१, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	हाबारा कामीडाँडा उब्लुङ तटबन्धन, कैलाश गा.पा.-८, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	लेवट चोक देखि उत्तर तर्फको खोल्सी तटबन्धन, हेटौडा-३, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	दुर्गा मन्दिर सगै रहेको खोल्सीमा तटबन्धन, हेटौडा-३, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	बागमती नदी तटबन्धन (पूर्वटोल बस्तिबचाउ), बागमती गा.पा. १, मकवानपुर	४०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सहभागीसंस्था देखि तल बालुवाटारको वरीपरी झुको पार्कसम्मको लागि खहरेखोला तटबन्धन रत्ननगर ९	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कयरखोला तटबन्धनमा हरियाली प्रवर्धन कार्यक्रम रत्ननगर ३	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	तटबन्धन बटर खोला रत्ननगर ११	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	खहरे तटबन्धन नियन्त्रण हेटौडा ६ लाहुरेटोल	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सुन्दरडाडाँ पहिरो नियन्त्रण हेटौडा ७ मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	वडा कार्यालय देखि पदमपोखरी अस्पताल हुदै आधामार तर्फको खोल्सीमा बाल र तटबन्धन कार्य, हेटौडा १३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	ज्ञानेश्वर देवस्थल सानोगढि संरक्षणका लागि बाल तथा अन्य निर्माण भरतपुर १६ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	क्रियपुत्री भवन संरक्षण, हेटौडा ८, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	महादेवथान पालुङ्गे गेट सम्म तटबन्ध तथा बस्ती बचाउ, थाहा २, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	मुक्तानचोक पुर्व दक्षिणतर्फ खहरे नियन्त्रण, हेटौडा १७, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	आँखा हस्पिटलको दक्षिण पट्टीको खेतियोग्य जमिन कटान नियन्त्रण, हेटौडा ३, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	अष्टमान बल प्रतिक्षालय देखी खमनेपानी धारा सम्म भू संरक्षण कार्य, थाहा ११, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	रमन्थली सिम्पानी खहरे तटबन्ध, हेटौडा १३, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	भैसी कुण्ड तटबन्ध, चौकीटार, राक्सिराङ्ग ४, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	बागमती नदि तटबन्ध, बागमती १, करौजे रामपुर मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	गौवाघाटको पुलको पुर्वपट्टी ढुंगेखोला तटबन्ध, खैरहनी १३, चितवन	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	बस्ती संरक्षणको लागी घोलमा ड्याम निर्माण रत्ननगर १५ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	चनौटे खोला खेत संरक्षण इच्छाकामना ६ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	देविटार खोला किनार मेसिनरी बाल तटबन्धन भरतपुर २९ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	देविभङ्गाड आविको पहिरो नियन्त्रण इच्छाकामना ६ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	बटरखोला तटबन्धन रनपा ११ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	पैरैनी पहिरो तटबन्धन इच्छाकामना ६ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	पाडडे सोरबेस्ना खोला तटबन्धन इच्छाकामना ६ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	दौजर खोला तथा डाङ्ग्रेखोला तटबन्धन माडी १ लक्ष्मिन्याँ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	छोरिबुहारि महिला समूह तटबन्धन ईच्छाकामना-३ पिपलडाडा चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	आशाखोला सुकूड दोभान तटबन्धन इच्छाकामना २ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	तारेफाँट खेतियोग्य जमित संरक्षण, बागमती-०६, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कयरखोला जलाधार तथा तटिय क्षेत्र संरक्षण (डिपिआर सहित) चितवन	१,००,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	स्याङदी खोला बिक्रम टोल र तल्लो रातो अगाडि तटबन्ध इच्छाकामना ७ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	दमारबस्ती तटबन्धन मनहरी ५ मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	गणेशधामको पुण्यवती जलाशयमा लेबलिङ गर्ने कार्यक्रम भरतपुर ११ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सामरीटोल खोल्सी नियन्त्रण मनहरी ७ मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	त्रिरत्न प्रावि सहित खेतियोग्य जमिन संरक्षण तथा तटबन्धन मनहरी २ मकवानपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	बेलचोक बस्ती संरक्षण मनहरी १ मकवानपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	लिकवाड खहरे खोला नियन्त्रण राक्सिराड ५	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सुकौरा खोल्सी लेकपानी बस्ती संरक्षण हेटौँडा ३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	पाटीचौर बस्ती ईन्द्रसरोवर ५	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	धेनेराड बस्ती बचाउ तटबन्ध योजना राक्सिराड ५	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कुलेखानी खोला नदी नियन्त्रण (ज्यामिरे तल्लो भेक) ज्यामिरे बस्ति बचाउ इन्द्रसरोवर ३ मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	भुतियामा भूक्षय नियन्त्रण राप्ती १२ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सुलिकोट बस्ती बचाउ योजना थाहा ८ मकवानपुर	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	बस्ती संरक्षणका लागि चपरीघाट पूर्व तटबन्धन रत्ननगर ५ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	देवीथान पार्क तथा बस्ती बचाउ योजना थाहा ८ मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	फाप्लाड बेसी बस्ती संरक्षण भीमफेदी ८ मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	भगाहा खोला तटबन्ध भरतपुर २७ चितवन	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	भुन्द्रुङखोला पक्की पुलबाट रेशम गीरीको खेतसम्म तटबन्धन मनहरी ३ मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सगुनटोलबाट कालिका ३ बाह्रघरे जोड्ने बुडखहरेखोला पुल संरक्षण कालिका ७ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	भोजराज मन्दिरको तल रहेको मचानको प्रोटेक्सन ग्याविन बाल निर्माण भरतपुर २७ चितवन	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	खगेरी तटबन्धन रनपा ९ चितवन	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	दुङ्ग्रे खोला पुलबाट पराजुली बाजेको खेतहुदै पश्चिमतर्फ तटबन्धन खैरहनी १३ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	रामजानकी टोल र प्रेमवस्ती टोल वस्ती संरक्षण रत्ननगर १३ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सातकन्या सामुदायिक वनमा भू-क्षय नियन्त्रण तथा जलधार क्षेत्र संरक्षण रत्ननगर १६ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सिमसार पोखरी निर्माण खैरहनी ३ धुसरी चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सहिद मनोज झपेन्द्र सुरेन्द्र स्मृति पार्कमा तटबन्धन तथा संरक्षण, हेटौडा-१९ मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	प्रेम शक्ति मन्दिर देखि मालिगाँउ सम्म पदमार्ग निर्माण सुनपा ९ भक्तपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	धमिलो खोला नियन्त्रण दक्षिणकाली नगरपालिका-४ काठमाडौं	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	महत टोल वस्ती संरक्षणका लागि पहिरो नियन्त्रण कार्य दक्षिणकाली नपा ३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	शितलडाँडा खेल मैदान संरक्षण चाँगुनारायण ८	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	गुथलफ खोला तथा पहिरो रोकथाम चाँगुनारायण ८	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	वेसीटोल स्थित सिमको ठाडोबाटो नजिक गङ्गडेखोला तटबन्धन भुक्षय नियन्त्रण चाँगुनारायण ६ भक्तपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पाँखा चौर खोलामा पलम बाल निर्माण चनपा १० काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	डाँडाथोक परियार टोल वस्ती संरक्षण महालक्ष्मी ९ ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	चाँपको बोट बाँसघारी पहिरो नियन्त्रण चनपा ३ काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	गङ्गे खोलाबाट कटान गरेको ठाँउको दुवै तर्फ पर्खाल निर्माण चनपा ४ काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	राम्चेघाटको पिपल चौताराको भुक्षय नियन्त्रणका लागि बाल निर्माण सुनपा १० भक्तपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	अन्तराष्ट्रिय बौद्ध भावना केन्द्रको भू-क्षय नियन्त्रण महालक्ष्मी नगरपालिका-१०	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पैयुपाटो भुक्षय नियन्त्रण चनपा ७ काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	बागमती नदी नियन्त्रण फर्सीडोल (वाखेल कुमारी प्रावि अगाडी) ललितपुर महानगरपालिका-१०	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	बादलकोट पहिरो नियन्त्रण नागार्जुन ७ काठमाडौं	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	कल्लोलपाखा पहिरो नियन्त्रण नागार्जुन ७ काठमाडौं	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	महन्ता पहिरो नियन्त्रण नागार्जुन ६, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	चुनदेवी खहरे नियन्त्रण नागार्जुन ८ काठमाडौं	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	टोखा ३ गलिद्र स्थित सरस्वति माध्यमिक विद्यालय प्राङ्गणमा पहिरो नियन्त्रण	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	जल्खुपाखा भुक्षय नियन्त्रण मथिनपा ५	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	खाल्टेखोला गैहीगाउँ वस्ती संरक्षण, थाङपाल ८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	ललितपुर जिल्ला माहाङ्गाल गापा वडा न २ कतन भञ्ज्याङ नजिक कम्नाड पहिरो नियन्त्रण	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	फेरो बाल बेनपा ११ माथिल्लो गाँउ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	मनोहरा खोला हुँदै मनोहरा बोरिङ पहिरो नियन्त्रण चाँगुनारायण १	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	सिम्ले बस्ति संरक्षण, बागमती गा.पा. - ४, ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	श्रृङ्गमती नदी कटान नियन्त्रण महालक्ष्मी नपा ८ ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	फाटघर वस्ती पहिरो नियन्त्रण सुनपा ९ भक्तपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	महादेव खोलाको करिडोरमा कटान नियन्त्रण सुनपा ४ भक्तपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	डोलेधर सडकमा हरियाली सडक कार्यक्रम सुनपा ८ भक्तपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	ध्याम्पेडाडा पहिरो नियन्त्रण सुनपा ८ भक्तपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	हरियाली टोल पहिरो नियन्त्रण सुनपा ८ भक्तपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पाटिभन्ज्याङ नियन्त्रण आशापुरी पहिरो सुनपा ८ भक्तपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	बस्ती संरक्षण तथा जुरेडाँडा पहिरो नियन्त्रण कार्यक्रम शंखरापुर ३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	ज्योती प्रावि देखि पूर्व दक्षिण पट्टी पहिरो नियन्त्रण नागार्जुन ६	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पुरानो लप्सीको बोटमुनीको पहिरो नियन्त्रण टौखेल नागार्जुन ६	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	आहाल डाँडा पैयूखोल्वा पहिरो नियन्त्रण योजना बागमती गापा ७ ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	सितल डाँडा पिपलबोट पहिरो नियन्त्रण चौगुनारायण ८	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	रातो गुम्बा अगाडी हरिसिद्धी सामुदायिक बनमा पहिरो नियन्त्रण नागार्जुन ५	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	बखनटार सडकमा पहिरो नियन्त्रण बूढानीलकण्ठ नगरपालिका वडा नं २	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पहिरो नियन्त्रण बुढानिलकण्ठ नगरपालिका २	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	कल्पना न्यौपाने को घर पछाडी पहिरो नियन्त्रण बूढानीलकण्ठ नगरपालिका वडा नं २	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	वैर महादेव आ.वि. हरित विद्यालय बातावरण निर्माण, शंखरापुर ४	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	कोतेडाँडा भीमसेनडाँडा जाने बाटोमा बाढी पहिरोले पुर्याएको क्षति पहिरो नियन्त्रण मनपा १० ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	बाँनिया गाउँ पहिरो नियन्त्रण शंखरापुर ९	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	काठमाण्डौ गोकर्णेश्वरमा रहेको भुमे मन्दिरको पहिरो रोकथाम तथा निर्माण सम्पन्न	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	गोपालेश्वर हुँदै भुतकुटुने डाँडाको बिचमा कुमारी लडेको भिरमा पहिरो नियन्त्रण तथा मर्मत, दक्षिणकाली ७	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	बुनपा १० छाहारीमार्ग पहिरो नियन्त्रण -वडा कार्यालय पछाडी	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	सानोचिला चिलागाउँ पहिरो नियन्त्रण,बागमती गा.पा. - ५, ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	यास्पा बस्ति संरक्षण,बागमती गा.पा. - ३, ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सपना भिलेज पछाडी बुढी राप्ती तटबन्धन रनपा ८	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	ढुंगाना गाउँ टोल पहिरो नियन्त्रण, कागेश्वरी मनोहरा ३, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	लफ्टन डाँडा राम आचार्यको घर पछाडीको बाटोको पहिरो नियन्त्रण,चौगुनारायण छ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	कुमारी कडेको डिलको भूक्षय नियन्त्रण, दक्षिणकाली ७, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	मनमति खोलाको तटबन्ध निर्माण, ता.न.पा. ९, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	नया नमुना बस्ती पहिरो रोकथाम, सु.न.पा. १०, भक्तपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	भाडटोल पहिरो नियन्त्रण, बुढानिलकण्ठ ८, काठमाण्डौ	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	दाहालगाउँ ड्यामसाईड पहिरो नियन्त्रण, च.न.पा. १३ काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	भुर्तेलटोल पहिरो नियन्त्रण, दक्षिणकाली ८, काजिगाँउ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	लेले मनकामना बृद्ध पार्कमा संरक्षण पोखरी निर्माण, गोदावरी ५, ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	एकता बस्ती खोल्स नियन्त्रण, ता.न.पा. ५, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	त्रिवेणी खोला तरेभिर पहिरो नियन्त्रण, ना.न.पा. वडा ७, काठमाण्डौ	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	धापाखेल पशुपति टोलमा भूक्षय रोकथाम तथा नियन्त्रण लमनपा २४ ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	गोकर्णेश्वर १ ओखेनी कुने जाने बाटो पहिरो रोकथाम(उविटोल), काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	चागुनारायण ९ भक्तपुर खर्कपुल बाट हलालगाऊ जाने पानीट्याकी मोड नजिक भू क्षय नियन्त्रण	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	चागुनारायण ९ भक्तपुर हर्षपुर स्थित पधेरौ जाने बाटोमा पहिरो नियन्त्रण कार्यक्रम	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	बाह्रबिसे खोला कटान रोकथाम सूर्यविनायक न पा ९ भक्तपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	टौदह केसि टोल बागमती नदी कटान तथा भूक्षय नियन्त्रण, किर्तिपुर -६	५०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	सशस्त्र प्रहरी बल मैदान पश्चिम भित्ताको भिरालो जमिन संरक्षण, कागेश्वरी मनोहरा-७, काठमाण्डौ।	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	आकस्मिक विपत व्यवस्थापन तथा प्राकृतिक प्रकोप न्यूनीकरण कार्यक्रम (तार जालि खरिद तथा वितरण समेत)	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	खोला किनार संरक्षण	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	गल्छी पहिरो खहरे उपचार	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	ठेचो गल पिङ्गल पहिरो नियन्त्रण गोमपा १२ ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	नखु नदि कटान नियन्त्रण सिरिगि लमनपा २२	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	रातोमाटे थुम्की महाकाल खोल्चा बस्ति संरक्षण,बागमती गा.पा. - ३, ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	अर्यालटार मुलबाटो भूक्षय नियन्त्रण,तारकेश्वर न.पा. ५	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	बगुवा चेपाङ दमार बस्ति संरक्षण,बागमती गा.पा. - २, ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पागल वन पहिरो नियन्त्रण तथा बस्ति संरक्षण,गोदावरी नगरपालिका - ११, ललितपुर	४०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	सिमखोला भूक्षय नियन्त्रण,तारकेश्वर न.पा. ३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	ठुलोधारा भूक्षय नियन्त्रण,तारकेश्वर न.पा. ५	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	फुलबारी भूक्षय नियन्त्रण,तारकेश्वर न.पा. ४	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	चिहानसँगै भद्रमति करिडोर नदी कटान नियन्त्रण,नागार्जुन न.पा. ६	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	१ नं. पुल सार्वजनिक जग्गा भूक्षय नियन्त्रण,तारकेश्वर न.पा. ५	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	कोइराला खोला बाँध निर्माण,तारकेश्वर न.पा. ३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	सत्तल चौर महादेव मन्दिर पछाडी भूक्षय नियन्त्रण,नागार्जुन न.पा. ३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	जम्मकट्टेल टोल भूक्षय नियन्त्रण,तारकेश्वर न.पा. ३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	गो न पा १२ ठेचो पडे पहिरो जोखिम नियन्त्रण	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	भद्रमती करिडोर नदि कटान नियन्त्रण,नागार्जुन न.पा. — ३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	हेल्थपोष्ट पहिरो नियन्त्रण भद्रास,कागेश्वरी मनोहरा ३ काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	महादेव खोला पहिरो नियन्त्रण, कागेश्वरी नपा ३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	कोल्मती खोला थापा काजी सिकोय धारा बस्ती पछाडी पहिरो रोकथाम,गोकर्णेश्वर नगरपालिका २	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	सुन्ताखान घट्ट बसपार्क पछाडी खहरे खोल्चमा पहिरो रोकथाम,गोकर्णेश्वर नगरपालिका ३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	बाल उद्धार माध्यमिक विद्यालय पहिरो रोकथाम,कागेश्वरी मनोहरा १ काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	मननटार पहिरो नियन्त्रण कागेश्वरी मनोहरा ३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	राम जानकी आधारभुत विद्यालय लगायतको अन्य बस्ती जोखिम पहिरो नियन्त्रण गोकर्णेश्वर १	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	सुर्यमति खोला यकडोल खण्डमा बाल निर्माण, गोकर्णेश्वर ३	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	गो न पा १४ बुध्द मा बि विधालय पछाडि पहिरो नियन्त्रण	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	बडारे पहिरो नियन्त्रण, तादी ६, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	पेट्रोलपम्प एरिया पहिरो नियन्त्रण बेनीघाट रोराङ्ग ९	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	व्युखा-खावग्रेत पहिरो नियन्त्रण, नौकुण्ड ३, रसुवा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	खानीखोला दोभान पाटी संरक्षण कार्य लिखु तामाकोशी ६ रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	सिपाहीडाँडा सामुदायिक वन खयर घारी तटबन्धन तथा संरक्षण हरिहरपुरगढी १ सिन्धुली	४५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	भिमिरे खोला खेत संरक्षण खाँडादेवी ८ टोडके रामेछाप	४५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	साप्राङ खोला पुछार मिल्ती नियन्त्रण दोरम्बा शैलुङ १ मेघे रामेछाप	४५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	ग्यावल बस्ती संरक्षण दोरम्बा शैलुङ गाउँपालिका वडा नं १ मेघे रामेछाप	४५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	अक्ररभिर पहिरो नियन्त्रण कार्य, सुनापति-४, रामेछाप	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	करमबोट बस्ती संरक्षण तथा तटबन्ध योजना मन्थली नगरपालिका वडा नं. २, रामेछाप	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	डव्खा बस्ती संरक्षण खाँडादेवी गाउँपालिका वडा नं. ३, रामेछाप	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	डाँसे कृष्ण मन्दिर पहिरो नियन्त्रण कार्य, सुनापति ५, रामेछाप	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	बगरवेसी पहिरो नियन्त्रण तथा बस्ती संरक्षण कार्य मन्थली १३ रामेछाप	४५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	साउने चिण्डे पहिरो नियन्त्रण मन्थलि १३ रामेछाप	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	लेदे पुछार ठूलिचौर बेसी पहिरो नियन्त्रण कार्य मन्थली १३ रामेछाप	४५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	तल्लोबगर खेत तथा बजार संरक्षण कार्य मन्थली १३ रामेछाप	४५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	भोल्ले बस्ती संरक्षण कार्य मन्थली १२ रामेछाप	४५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	बतासे पुछार खाडीखेत संरक्षण कार्य मन्थली १२ रामेछाप	४५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	ओडारे तुरतुरे खोला नियन्त्रण तथा बस्ती संरक्षण कार्य मन्थली १३ रामेछाप	४५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	देवीटार बस्ती संरक्षण कार्य मन्थली १३ रामेछाप	४५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	खिम्ती साजबोट तटबन्धन तथा बस्ती संरक्षण कार्य लिखु तामाकोशी ६ रामेछाप	४५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	कालीदेवी मन्दिर संरक्षण कार्य मन्थली १३ रामेछाप	४५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	वर्ने खोला नियन्त्रण कार्य मन्थली १३ रामेछाप	४५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	बस्तीपुर खेत बागमती खोला नियन्त्रण हरिहरपुरगढी १ सिन्धुली	४५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	कामागाँउ धामीचौर बस्ति संरक्षण, दोरम्बा शैलुङ गा.पा.-६,रामेछाप	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	कुविर खहरे खोला बस्ती संरक्षण खाँडादेवी-४ रामेछाप	४०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	घट्टेखोला परिखेत तटबन्धन दोरम्बा गाउँपालिका वडा न. ६, रामेछाप	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	कमलाखोला आमाहा बतासे बस्ती संरक्षण तथा नदी नियन्त्रण कमलामाई ९	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	तीनपाटन २ सिसौबोट संरक्षण तिनपाटन २	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	नक्कलफाँट संरक्षण तिनपाटन १	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	सिन्दुरे खोला माछापोखरी कृषि फर्म बस्ती संरक्षण मरिण गा.पा.-०२,सिन्धुली	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	मनपति खोला बस्ती संरक्षण मन्थली नगरपालिका -०७, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	माने वाइवा टोल बस्ती संरक्षण खाडादेवी गाउँपालिका-०८, गणाल भदौरे	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	सित्खा पुरानो बजार सुनकोसि बस्ति संरक्षण कार्य खाडादेवी गाउँपालिका-०३, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	सिम्लेखेत तटबन्ध दोरम्बा गाउँपालिका वडा नं. ६, रामेछाप	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	चौरी खोला ठुलोखेत तटबन्धन, दोरम्बा शैलुङ्ग -४, रामेछाप	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	काभ्रे मेग्रे बसती संरक्षण, दोरम्बा शैलुङ्ग-१ रामेछाप	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	सिन्दुरे खोला माछापोखरी कृषि फर्म बस्ती संरक्षण मरिण गा.पा.-०२, सिन्धुली	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	क्षेत्रिगाँउ छहरेखोला पहिरो नियन्त्रण, गोकुलगंगा गा.पा.-३, रामेछाप	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	ओखेखोला पहिरो नियन्त्रण, गोकुलगंगा गा.पा.-३, रामेछाप	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	स्वारा टोल बस्ति पहिरो नियन्त्रण, सुनापति गा.पा.-५, रामेछाप	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	खत्री चौरे संरक्षण योजना, लिखु तामाकोशी गा.पा.-६, रामेछाप	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	सुतार गाँउ भटौली खोला खहरे खोला तटबन्धन, खाँडादेवी गा.पा.-४, रामेछाप	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	सिमल गोलाई पहिरो नियन्त्रण, गोकुलगंगा गा.पा.-६, रामेछाप	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	पोखरी मिल्ती खोला नियन्त्रण, मन्थली-१४, रामेछाप	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	गुफाभिर लाकुरीडाँडा चउरवारी पहिरो नियन्त्रण, मन्थली न.पा.-१३, रामेछाप	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	फलाटेखोला जुडिपानी खोल्सामुनी भु-संरक्षण रामेछाप-३ रामेछाप	४५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	रिङ्गेफेदी तटबन्ध निर्माण खाँडादेवी-४ रामेछाप	४०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	स्कुलफेदी सिम्लेखोला नदि नियन्त्रण घ्याङलेख ५	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	शंखारामटोल तथा बस्ती संरक्षण हरिहरपुरगढी गा पा ६	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	ग्याबक बस्ती संरक्षण, दोरम्बा शैलुङ्ग १	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	भटउली खोला फडिलको बोट खेत संरक्षण, खाडादेवी ५	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	अर्यघाट खेत संरक्षण, खाडादेवी ५	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	दैउराली मिल्ती नियन्त्रण, दोरम्बा शैलुङ्ग १	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	खारपानी भन्ज्याङ पहीरो नियन्त्रण, दोरम्बा शैलुङ्ग १	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	मिल्ती जुगेपानी नियन्त्रण, दोरम्बा शैलुङ्ग १	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	जमदारचोक बस्ती संरक्षण, खाडादेवी ८	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	चिसागल बस्ती संरक्षण, खाडादेवी ८	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	बुद्ध चोक खहरे नियन्त्रण दधौली नपा ६	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	मालिङ्गेखोला तटबन्ध गोलान्जोर ४ सिन्धुली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	लदाभिर प्रमोद अधिकारीको खेत दांदरी खोला नियन्त्रण, दुधौली नपा - ९	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	सानो रागे दोभान बस्ती संरक्षण, हरिहरपुरगढी ६, सिन्धुली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	खिम्ती खोलाघाट पुल संरक्षण , गोकुलगंगा २, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	बराबोट सोतिखेत तटबन्धन , मन्थली २ , रामेछाप	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	आरुबोटे टोल पहिरो नियन्त्रण गोकुलगंगा ५ नामाडी रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	जुगे पहिरो तथा बस्ती नियन्त्रण, भदौरे, खाँडादेवी ८, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	धाराखोला तटबन्ध गोलन्जोर ४, सिन्धुली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	सेतीदेवी मन्दिर एवं बहुला खोला स्कुलटोल खहरेखोला नियन्त्रण, क न पा ७, सिन्धुली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	धमिले खोला शुनकोशी नदि सम्म गैरी बगरखेत तटबन्ध, सुनकोशी ३, सिन्धुली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	कमला नदि किनारको नर्सरी संरक्षण, दुधौली १०, सिन्धुली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	बडा कार्यालय परिसर पहिरो नियन्त्रण, रामेछाप न पा ३, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	कौछिनी खोला खेत संरक्षण, मन्थली ७, रामेछाप	१३,३९
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	कर्जड गुम्बा बस्ती संरक्षण मन्थली नपा १४	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	फुलबारी खोल्सा पारी खेत संरक्षण मरिण गापा ४ सिन्धुली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	डाँडा टोल वस पार्क सिद्ध पारी पट्टी कुमरा खोला नियन्त्रण दुनपा ८ सिन्धुली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	आँपडाडाँ बस्ती संरक्षण मन्थली १२ रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	रणजोर खोला बगुवाखेत संरक्षण मन्थली १ रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	करमबोट बस्ती संरक्षण तथा तटबन्ध योजना मन्थली २	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	डन्खा बस्ती संरक्षण खाँडादेवी गापा ३ रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	खन्जा पहिरो नियन्त्रण योजना सुनापति ४	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	खैरेनी गडचौलीको लोक बहादुर थापाको घरबरिपरिको पहिरो नियन्त्रण कमलामाई ७	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	छपाली लामा टोल खेत पहिरो बस्ती नियन्त्रण मन्थली १४	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	दर्गालीटोल मुनी भुक्षय नियन्त्रण दोरम्भा शैलुङ्ग १	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	मा वि भगेरी पहिरो नियन्त्रण, रामेछाप न पा ८, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	चिटार बस्ती संरक्षण सुनापती ४ रामेछाप	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	लामा बस्ती तथा गुम्बा संरक्षण खाँडादेवी ८ रामेछाप	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	चन्दुली बस्ती संरक्षण मरिण ६ सिन्धुली	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	लुकुवा फाँट खेत संरक्षण मन्थली १ रामेछाप	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	देवीथान खहरे खेत संरक्षण सुनकोशी १ सिन्धुली	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	लौकान खहरे खेत संरक्षण गोलन्जोर ७ सिन्धुली	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	बोटनी खोला बजार नियन्त्रण हरिहरपुरगढी ५ सिन्धुली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	हलेदो जिरोकिलो सिमलबोट तामाकोसी नदि नियन्त्रण लिखु ७ रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	भालुखोला पुछार भस्मे खेत छेउ माथि भूक्षय पहिरो नियन्त्रण, खाँडादेवी ९, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	भोटेथुम्खोला तिल्पुडसोड तटबन्धन निर्माण घ्याङलेख ४	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	हाकपारा भित्रीखेत धनमना खोला तटबन्धन हरीहरपुरगढी ४	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	कुप्रे बगर खेत संरक्षण, रामेछाप न पा ३, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	भोटेकोशी नदी नियन्त्रण (प्याराडाईज स्कुल पछाडि), बाह्रबिसे न.पा.-४	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	घाँजले-सिल्टिमुर गहिरो-माझको डाँडो पहिरो नियन्त्रण बेथानचोक ३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	अन्तर्पु कार्कीटोल पहिरो नियन्त्रण तथा बस्ती संरक्षण सुनकोशी गाउँपालिका ६	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	भैसेकाटे टोलवस्ती संरक्षण, सुनकोशी गा.पा. ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सिमखेत पहिरो नियन्त्रण सुनकोशी ७ सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कपिलेश्वर मन्दिर तथा झरना तटबन्ध तथा संरक्षण, धुलिखेल ११	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	दलित बस्ती नजिकको पहिरो नियन्त्रण, काभ्रे चौरीदेउराली गाउँपालिका वडा नं. ४	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	नाग पुजे भिरखर्क बस्ति पहिरो नियन्त्रण, बाह्रविसे न.पा.-०७	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	जुयपानी पहिरो रोकथाम, चौतारा साँगाचोकगढी न.पा.-०२	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कृष्णरत्न गंगा मा.वि., चौतारा साँगाचोकगढी न.पा.-०५	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	खहरेखोला उतिसिनि पहिरो नियन्त्रण सुनकोशी ४	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	मजुवा बगर कोटडाँडा लिफ्ट खानेपानी मूहान संरक्षण, चौतारा साँगाचोकगढी न.पा.-०७	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	आकस्मिक विपद् व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम, काभ्रेपलाञ्चोक जिल्लाभरी	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सिंचाइ कुलो मर्मत, काभ्रेपलाञ्चोक जिल्लाभरी	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	रिचार्ज पोखरी निर्माण, काभ्रेपलाञ्चोक जिल्लाभरी	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	गल्छी पहिरो रोकथाम, काभ्रे जिल्लाभरी	६०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	भिमशिनेश्वर मा.वि. पहिरो नियन्त्रण, बेथानचोक गा.पा.-०५, काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	भद्रदल गणको पहिरो नियन्त्रण, धुलिखेल न.पा.-०७, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	चनौटे चाखोला नदी नियन्त्रण, मण्डनदेउपुर न.पा.-०९, काभ्रे	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कालीदेवी मन्दिर पहिरो नियन्त्रण, धुलिखेल न.पा.-११, पात्लेखेत	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	गुवाभन्ज्याङ्ग पहिरो नियन्त्रण बेथानचोक ३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	पार्थली पहिरो नियन्त्रण बेथानचोक ३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	आकस्मिक विपद् व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम, सिन्धुपाल्चोक जिल्लाभरी	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	तल्लो बुढाथोकी गाँउ पहिरो नियन्त्रण कार्यक्रम सुनकोशी ५, सिन्धुपाल्चोकसुनकोशी गाउँपालिका ५	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	फट्केधर जर्केखोला पहिरो संरक्षण मेलम्चि १३ फटकशिला,,	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	माख्लो बेशीखेत पहिरो नियन्त्रण, सुनकोसी गा पा ३, सिन्धुपाल्चोक,,	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सापकोटा गाउँ खत्रीथोक पहिरो नियन्त्रण, ईन्द्रावती गा पा ७, सिन्धुपाल्चोक,,	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	भिर्खरक बस्ती संरक्षण वार्ड नं १, ईन्द्रावती १, सिन्धुपाल्चोक,,	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कोईरालाटार बस्ती संरक्षण, ईन्द्रावती ५, सिन्धुपाल्चोक,,	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	भैसे खेत कौसिका घाट विप्रेनी कल्ला भूक्षय नियन्त्रण, सुनकोशी ४, सिन्धुपाल्चोक,,	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	च्यानडाँडा बस्ती संरक्षण,जुगल ५ जुगल गाउँपालिका ५	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	चालिसे पहिरो नियन्त्रण,बाह्रबिसे २	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	भोटे यमुना गाउँ पहिरो नियन्त्रण सुनकोशी गाउँपालिका ५	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कुविण्डे माझटोल जामुने डाँडा बिन्दावासिनी आसपास पहिरो नियन्त्रणचौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका ४	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बगर बस्ती तथा नदि कटान नियन्त्रण -अधुरो योजना_ बाह्रबिसे नगरपालिका २	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	उसल्पा बस्ती संरक्षण लिसंखुपाखर गाउँपालिका २	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बतासे सामुदायिक वन पहिरो नियन्त्रण चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका २	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	याङ्ग्री सुनचौर तासीबा बस्ती संरक्षण पाँचपोखरी थाङ्पाल गाउँपालिका २	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	गोगने खोल्चो तथा बस्ती संरक्षण पाँचपोखरी थाङ्पाल गाउँपालिका ६	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सुकुली बस्ती संरक्षण जुगल गाउँपालिका २	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	अँधेरी बस्ती संरक्षण बलेफी गाउँपालिका ६	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	काताचें पाराङखोर वनपार्क निर्माण वडा नं १ चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	ठाडो खोला पहिरो नियन्त्रण वडा नं= ५ चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	एकिकृत उपजलाधार व्यवस्थापन योजना कार्यान्वयन (रोशी-ताखें-समुन्द्रे खोला उपजलाधार क्षेत्र)	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	नदी खोला नियन्त्रण कार्यक्रम (बायोइन्जिनियरिङ प्रविधि), सिन्धुपाल्चोक जिल्लाभरी	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	बस्तीपुर तटबन्धन हरीहरपुरगढी १	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	दादारे पहिरो नियन्त्रण, मन्थली न.पा.-१३, रामेछाप	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	पहिरो गल्छी उपचार	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	आकस्मिक विपद व्यवस्थापन तथा प्राकृतिक प्रकोप न्यूनीकरण (तारजाली खरिद समेत)	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	सिन्दुरेटार फाँट सुनकोशी नदी नियन्त्रण कार्य, सुनापति -४, रामेछाप	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	अघौटे पहिरो नियन्त्रण, मन्थली न.पा.-११, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	कमरे कुवा पोखरी भरण तथा सामुदायिक भवन निर्माण, पन्चकन्या-०२, नुवाकोट	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	चिण्डे मेले पहिरो नियन्त्रण मन्थली न.पा.-१३, रामेछाप	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	भुलिक वन पहिरो नियन्त्रण, मन्थली न.पा.-१३, रामेछाप	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	घर्तिकाटे पहिरो नियन्त्रण, मन्थली न.पा.-१३, रामेछाप	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	पाटेचावर सामुदायिक वन सामुदायिक वन तथा बकुलंगा ४ रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	बायोइन्जिनियरिंग खोलाकिनार संरक्षण	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	कागजे मिल्ती खोला नियन्त्रण मन्थली नपा १३ रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	भोजल बस्ती संरक्षण मन्थली नपा १३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	गल्लीमैनी पहिरो नियन्त्रण मन्थली १३ रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	भतेर खोला नियन्त्रण (वडा कार्यालय हुँदै) गोकुलगंगा ४	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	कामाखोला मगर भर्से तटबन्धन निर्माण सुनापती ३	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	सिर्जनसिल पुवार खड्का मन्दिर परिसर पहिरो नियन्त्रण सुनापती ३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	चम्लबोट बस्ति विपत जोखिम व्यवस्थापन लिखु लामाकोशी ७	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	शिसौदमार क्यानखोला नदी नियन्त्रण हरिहरपुरगढी ७	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	बोटनी बजार बस्ती तटबन्धन हरिहरपुरगढी ५	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	खहरे नियन्त्रण	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सियाले खोला नदी नियन्त्रण कार्य, सुनकोशी गा.पा.-४	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	क्षतिग्रस्त भूमि पुनरुत्थान कार्यक्रम, सिन्धुपाल्चोक जिल्लाभरी	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	भिमसेन मन्दिर परिसर संरक्षण, चौतारा साँगाचोकगढी न.पा.-०५	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	खहरे/गल्छी रोकथाम कार्यक्रम, सिन्धुपाल्चोक जिल्लाभरी	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	खेतवारी संरक्षण कार्यक्रम, सिन्धुपाल्चोक जिल्लाभरी	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	चौतारा सहरी खानेपानी जलाधार संरक्षण कार्यक्रम, चौतारा साँगाचोकगढी न.पा.	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	रिचार्ज पोखरी निर्माण, सिन्धुपाल्चोक जिल्लाभरी	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	पानी मुहान संरक्षण, सिन्धुपाल्चोक जिल्लाभरी	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सिचाइ कुलो सुधार कार्यक्रम, सिन्धुपाल्चोक जिल्लाभरी	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	काफल गैरी नेवार बस्ती संरक्षण कार्य, मेलम्ची न.पा.-०७, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	पात्ले पहिरो नियन्त्रण, सुनकोशी गा.पा.-०७	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	माझीगाँउ बस्ती संरक्षण, सुनकोशी गा.पा.-०७	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	झोलुङ्गे बस्ती संरक्षण, इन्द्रावती गा.पा.-१०	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सोपडाँडा बस्ती पहिरो नियन्त्रण, चौतारा साँगाचोकगढी न.पा.-०५	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	भिर खर्क बस्ती संरक्षण, इन्द्रावती गा.पा.-०१	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	भैरवनाथ पहिरो नियन्त्रण, इन्द्रावती गा.पा.-०१	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	भैगेरी बस्ती संरक्षण, इन्द्रावती गा.पा.-०७	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सिपा खोला पहिरो नियन्त्रण, इन्द्रावती गा.पा.-०९	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सिन्धुपाल्चोक जिल्लाको विभिन्न स्थानमा बाढी तथा पहिरो नियन्त्रण कार्य (जिल्लाभरी)	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	जोचा खोल्सा नियन्त्रण कार्य, चौतारा साँगाचोकगढी न.पा.-०५	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सुनकोशी नदी नियन्त्रण कार्य, बाह्रबिसे न.पा.-०४	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	छेकाथोक बस्ती संरक्षण (क्याडिसड धारा टोल), चौतारा साँगाचोकगढी न.पा.-०५	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कैदि धारा सिंचाई पोखरी संरक्षण, चौतारा साँगाचोकगढी न.पा.-०५	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	सित्का माझीगाउँ बस्ती संरक्षण, खाँडादेवी गा पा ३, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	ठुलो मधौ गैरीगाउँ माझगाउँ बस्ती संरक्षण, मन्थली न पा ३, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	नेपाने खोल्सा नियन्त्रण योजना, मेलम्ची ०६, सिन्धुपाल्चोक,,	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा	३११५७	कालिका मा.वि. पहिरो नियन्त्रण, तामाकोशी गा.पा.-७, दोलखा	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा	३११५७	चित्रेखोला पहिरो नियन्त्रण, विगु गा.पा.-४, दोलखा	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा	३११५७	शीर्द्वेधर आदरभुत विद्यालय पहिरो नियन्त्रण, तामाकोशी गा.पा.-४ दोलखा	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा	३११५७	नारायणटार जरुवा बेसी संरक्षण, मेलुङ गा.पा.-७ दोलखा	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा	३११५७	भण्टार टोल (विनोद जिराल र रविन्सन जिरालको) घर मुनी पहिरो नियन्त्रण, जिरी न.पा.-६, दोलखा	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा	३११५७	पहिरो नियन्त्रण माझिवुस्ति, वैतेधर गा.पा.-७, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा	३११५७	मालुखोला बस्ति संरक्षण, तामाकोशी गा.पा.-४, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा	३११५७	गोल्मेधर मा.वि. पहिरो नियन्त्रण, तामाकोशी गा.पा.-४, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा	३११५७	सिम कार्तिके बस्ति संरक्षण ,तामाकोशी गा.पा.-४, दोलखा	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा	३११५७	बोदले खोला संरक्षण, मेलुङ गा.पा.-६, दोलखा	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा	३११५७	बोल्दे खोला भस्मेखेत संरक्षण कार्य, मेलुङ गा.पा.-६, दोलखा	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा	३११५७	देवीथान डाँडा विष्णु बस्ती संरक्षण कार्य तामाकोशी ५ दोलखा	४५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा	३११५७	कुरपाथि बस्ति संरक्षण तथा पहिरो नियन्त्रण, भि.न.पा.-८, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा	३११५७	कान्ले बेताने पहिरो नियन्त्रण, वैतेधर गा.पा.-७, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा	३११५७	भोगटे घाँरी दोबाटो खेत पहिरो नियन्त्रण, भीमेवर न.पा.-५, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा	३११५७	परपहेरा टापु पहिरो नियन्त्रण, शैलुङ गा.पा.-८, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा	३११५७	रुप्से चालीसे पहिरो रोकथाम, कालीन्चोक गा.पा.-९, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा	३११५७	सहेली बगुवा वेशी पहिरो नियन्त्रण, मेलुङ गा.पा.-४, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा	३११५७	गुजिया गाँउ बस्ति संरक्षण, विगु गा.पा.-४, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा	३११५७	भस्मे पहिरो नियन्त्रण, कालिन्चोक गा.पा.-४, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा	३११५७	श्री सुर्के मा.वि. पहिरो नियन्त्रण, भीमेधर न.पा.-९, खरीढुङ्गा दोलखा	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा	३११५७	विशुने खेत पिपलबोट धन्सार पहिरो नियन्त्रण, वैतेधर गा.पा.-९, दोलखा	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा	३११५७	डुसीडाडाँ देखि कोथलीखोलासम्म पहिरो रोकथाम विकु ५ दोलखा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	साउने पानि देउराली पहिरो नियन्त्रण, विगु-४, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	बसेरी वेशी बस्ति संरक्षण, गौरीशंकर गा.पा.-८, दोलखा	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	सुरी PHC पहिरो नियन्त्रण, गौरीशंकर गा.पा.-५, दोलखा	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	कालिन्चोक मा.वि. वाइपास पहिरो नियन्त्रण योजना, भीमेश्वर न.पा.-३, दोलखा	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	मुलपानी खोस्मेरे पहिरो नियन्त्रण, तामाकोशी गा.पा.-३, दोलखा	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	कुरपाथि बस्ति संरक्षण तथा पहिरो नियन्त्रण, भि.न.पा.-८, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	कापापोले पहिरो नियन्त्रण, विगु गा.पा.-६, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	कान्ते बेताने पहिरो नियन्त्रण, वैतेधर गा.पा.-७, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	भोगटे घाँरी दोबाटे खेत पहिरो नियन्त्रण, भीमेश्वर न.पा.-५, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	मिल्लि खोला संरक्षण, मेलुङ्ग गा.पा.-६, केराघारी, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	डाँडागाँउ पहिरो नियन्त्रण, भीमेश्वर न.पा.-५, दोलखा	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	कुरी बजार बाँझसल्ला पहिरो नियन्त्रण, कालीन्चोक गा.पा.-९, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	पुतलीकाठ पाईले गाँउ चिलाउनेखर्क सडक खण्डको तिलखोरिया पाईले गाँउ पहिरो नियन्त्रण, वैतेधर गा.पा.-३, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	परपहेरा टापु पहिरो नियन्त्रण, शैलुङ्ग गा.पा.-८, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	शान्ति नगर टोल पहिरो नियन्त्रण, भीमेश्वर न.पा.-६, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	मर्याङ्ग खोला गहतबारी पहिरो नियन्त्रण, भीमेश्वर न.पा.-३, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	रिछाबोट बस्ति संरक्षण, तामाकोशी गा.पा.-५, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	त्रिभुवन मा.वि. पहिरो नियन्त्रण तथा भवन संरक्षण, मेलुङ्ग गा.पा.-६, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	काभ्रेबारी ढाडखोरिया पहिरो नियन्त्रण, तामाकोशी गा.पा.-४, दोलखा	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	सहेली वगुवा वेशी पहिरो नियन्त्रण, मेलुङ्ग गा.पा.-४, दोलखा	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	गौडे पहिरो नियन्त्रण, मेलुङ्ग गा.पा.-२ गौडे, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	बोसिम्पा पहिरो नियन्त्रण भिमेश्वर १ दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	मानेस्वारा पहिरो नियन्त्रण, विगु गा.पा.-४, दोलखा	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	पोखरी खोला नियन्त्रण, जिरी ७, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	कुराथली खानेपानी मुहान संरक्षण, कालिन्चोक गा पा ६, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	बोसिम्पा पहिरो नियन्त्रण तथा बस्ती संरक्षण, भिमेश्वर ५, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	सरसफाई केन्द्र पहरुो नियन्त्रण, भिमेश्वर १, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	पाखाटोल खोला पहिरो रोकथाम, भिमेश्वर ६, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	रामकोट बस्ती तथा मन्दिर पहिरो रोकथाम, भिमेश्वर ३, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	कुरी गुम्बा पहिरो रोकथाम, कालिन्चोक १, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	खोलिखिम खोलाको बाँध तथा पहिरो रोकथाम, सिंगटी, कालिन्चोक ४, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	बुडा भिमसेन मन्दिरको पहिरो रोकथाम, कालिन्चोक गा पा १, सुन्द्रावति दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	खर्दुके बस्ती संरक्षण तथा पोखरी निर्माण, जिरी ७, दोलखा	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	बरको रुख कुडार खहरेखोला पहिरो नियन्त्रण, तामाकोशी गा पा ५, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	पहिरो टोल पहिरो नियन्त्रण, जिरी न पा २, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	निलकण्ठेश्वर आवासिय उ.मा.वि. पहिरो नियन्त्रण, गौरिसंकर २ दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	विमिरे पहिरो उपचार, मेलुङ्ग ६, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	झगडे सार्की गाउँ पहिरो नियन्त्रण, गौरिसंकर गा पा १, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	उत्तिसेघारी पहिरो नियन्त्रण, कालिन्चोक १, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	जितगंगा गुम्बा खोल्सा पहिरो रोकथाप, सैलुङ १, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	एकबारे, मसाने, गुजिपा बस्ती संरक्षण विगु गापा ४, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	पिपलडाँडा निकासी बस्ती पहिरो रोकथाम, मेलुङ्ग गा पा ५, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	लापिलाङ पहिरो नियन्त्रण तथा बस्ती संरक्षण, कालिन्चोक ५, दोलखा	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	नयाँ बस्ती छाँगैखोला पहिरो नियन्त्रण, भिमेश्वर न पा ८, बोच, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	भालुमारे चौर खेल मैदान पहिरो नियन्त्रण, भिमेश्वर न पा ५, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	जुकेटार बस्ती खोलाको पहिरो नियन्त्रण विगु ४ दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	मिजार गाउ गोलाई पहिरो नियन्त्र, बैतेश्वर ८, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	लप्से निमकोट खोला पहिरो नियन्त्रण, बैतेश्वर गा.पा.१, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	पाखु सिम कादो खोला पहिरो नियन्त्रण, बैतेश्वर गा.पा.१ दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	गोपिखोला गित्ते वन पहिरो नियन्त्रण, बैतेश्वर गा=पा=१, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	डम्बर बहादुर खेत तटबन्ध मेलुङ्ग ७ दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	खिम्ती खोला गिट्टेघारी खेत संरक्षण, तामाकोशी ५, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	विर्ता मिल्ती खोला नियन्त्रण, दोरम्बा शैलुङ्ग १	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	घ्याङखोला खनाती हुँदै गुयखोला तल्लो घ्याङ ५०० धुरी प्रभावित	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	फुर्लुङ पहिरो नियन्त्रण, भीमेश्वर ७, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	शैलुङ्ग ठाडे पहिरो नियन्त्रण, शैलुङ्ग १, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	विरोटा चौरपुर भूक्षय नियन्त्रण, बैतेश्वर ४, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	मर्याङ्गखोला पहिरो नियन्त्रण, भिमेश्वर २, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	गोलाई कागते फाप्लु भूक्षय तथा पहिरो नियन्त्रण, बैतेश्वर ४, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	ओखेनी बस्ती पहिरो नियन्त्रण, मेलुङ्ग ३, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	फप्लु तारेभिर सडक पहिरो नियन्त्रण, बैतेश्वर ३ र ४ दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	खड्का टोल बस्ती पहिरो नियन्त्रण, बैतेश्वर ३, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	खावा सुर्के समाजको पहिरो नियन्त्रण, जिरी न. पा. ७, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	गुर्जुपा थाङवारु पहिरो नियन्त्रण, कालिन्चोक गा पा ६, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	घ्याङ्गचौर पहिरो नियन्त्रण, भिमेश्वर न.पा. १०, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	गाउँ खेत पहिरो नियन्त्रण, भिमेश्वर ६, दोलखा	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	पात्ले घडेरी पहिरो नियन्त्रण, भिमेधर ७, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	गुमुखोला बस्ति तामाकोशी नदि तटबन्धन, कालिन्चोक गा.पा.-७, दोलखा	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	शहरे तामाकोशी नदी नियन्त्रण, तामाकोशी-५, दोलखा	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	भोल्ले पुछार खेत नियन्त्रण कार्य, दोरम्भा शैलुङ्ग गा पा १, मेघ्रे रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	कुम्मा खोला धमिखडाँडा वरिपरी तटबन्ध दुधौली ८, सिन्धुली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	रणजोर खोलाटार खेत संरक्षण, मन्थली न पा ३, रामेछाप	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	सृजना खेत संरक्षण, खाँडादेवी ८, रामेछाप	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	टाहारा खोल्सी पहिरो नियन्त्रण, सिमडाँडा खाँडादेवी ८, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	खोलेखानी पहिरो नियन्त्रण, खाँडादेवी ९, रामेछाप	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	भारती मा.वि. पहिरो नियन्त्रण, खाँडादेवी ८, रामेछाप	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	घाघरफाँट संरक्षण चौकी बडिसुहान, मरिण ५, सिन्धुली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	अमाहा खहरे नियन्त्रण तथा कालापानी बस्ती संरक्षण, कमलामाई ९, सिन्धुली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	टाडी खन्खने खहरे देखी टाडी पुल सम्म कमला नदि नियन्त्रण, दुधौली ११, सिन्धुली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	तावा खोला सुधारे करमगाछी नदि नियन्त्रण, दुधौली ७, सिन्धुली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	पचले दोभान लिखु खोला तटबन्ध, रामेछाप न.पा. ४, रामेछाप	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	पचले खोला लाटी आँप बस्ती संरक्षण तथा तटबन्ध, रामेछाप ४, रामेछाप	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	पञ्चक्रन्या माध्यमिक विद्यालय पहिरो नियन्त्रण, सुनकोशी २, सिन्धुली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	झोलुङ्गे पुल तल्लो पान्तले बस्ती नियन्त्रण हरिहरपुरगढी ८, सिन्धुली रु. ५० लाख	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	खोलारी पुजारी गाउँ बस्ती संरक्षण, उमाकुण्ड ५, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	सोती तामाकोशी खेत संरक्षण, म न पा २, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	छतिवन खोला खेत संरक्षण, मन्थली न पा ५, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	बडीखोला नवुघाट माझी बस्ती संरक्षण, मन्थली ६, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	जनप्रेमी मा.वि. अरुण डाँडा र स्वास्थ्य चौकी विचको पहिरो नियन्त्रण, दुधौली न पा १३, सिन्धुली	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	टुनीटार तटबन्ध हमाल डी, गोलन्जोर गा पा २, सिन्धुली	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	खहरेखोला नियन्त्रण, गकुलगंगा गा पा ५, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	घारी खहरे पहिरो नियन्त्रण, एल्लो हाउस मन्थली १, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	प्रा.वि. अर्मले पहिरो नियन्त्रण, तिनपाटन ४, सिन्धुली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	मदर बेशी पहिरो नियन्त्रण, सुनापती २, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	चौकीडाँडा खावा पहिरो नियन्त्रण, घ्याङलेख गा पा ४, सिन्धुली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	जुद्धेधारा केउरेनी तटबन्ध, रामेछाप ४, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	आईरे गैरा जरुवापानी तटबन्ध, मन्थली ४, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	भटौली खोला कमेरे भत्के पहिरो नियन्त्रण, खाँडादेवी ६, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	लिखु नदि तटबन्ध नालाखेत, रामेछाप ३, रामेछाप	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	मगरटोल बस्ती जोखिम निराकरण, मन्थली २, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	तल्लो बखर खिराबोट कटहरै सिंचाईकुलो संरक्षण, मन्थली ८ र ९	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	सोली भ्याङ्ग बाटो पहिरो नियन्त्रण कार्य, सुनापती ५, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	चापबोटे बतासे पहिरो रोकथाम, उमाकुण्ड ६, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	रनजोर खोला अर्चले टारखेत संरक्षण तटबन्धन मन्थली ३, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	सुईर डाँडा खर्क पहिरो रोकथाम, उमाकुण्ड ५, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	छागे खोला पहिरो नियन्त्रण, उमाकुण्ड ४, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	जुगेपानी पहिरो नियन्त्रण, सुनापती ४, रामेछाप	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	खन्जा पहिरो नियन्त्रण, सुनापती ४, रामेछाप	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	ब्रह्माविष्णु डोब्ला जागु कामखेत हुदै ढाँडे सम्म सिंचाई कुलो निर्माण, दोरम्बा शैलुङ्ग	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	राउतटोल खोला नियन्त्रण, गोकुलगंगा २ रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	ठुलोबारी तटबन्धन मन्थली ८, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	वासखोला तटबन्धन निर्माण उमाकुण्ड ३, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	लाफा पहिरो नियन्त्रण, उमाकुण्ड ३, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	माहाकाली मा.वि. पहिरो नियन्त्रण, फिक्कल ४, सिन्धुली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	थरहरी पहिरो नियन्त्रण, क.न.पा. ११, सिन्धुली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	सोइसाड गैरीटोल बस्ति संरक्षण, विगु गा.पा.-४, दोलखा	४०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	चिन्नेखोला पहिरो नियन्त्रण, विगु गा.पा.-४, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	मालु डाँडागाउँ बस्ती संरक्षण, तामाकोशी ४	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	बसेरी बेशी बस्ति संरक्षण, गौरीशंकर गा.पा.-८, दोलखा	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	काभ्रेबारी ढाडखोरिया पहिरो नियन्त्रण, तामाकोशी गा.पा.-४, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	रुप्से चालीसे पहिरो रोकथाम, कालीन्चोक गा.पा.-९, दोलखा	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	गुजिपा गाँउ बस्ति संरक्षण, विगु गा.पा.-४, दोलखा	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	सुरी PHC पहिरो नियन्त्रण, गौरीशंकर गा.पा.-५, दोलखा	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	श्री सुर्के मा.वि. पहिरो नियन्त्रण, भीमेश्वर न.पा.-९, खरीढुङ्गा दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	बोहोरे पहिरो नियन्त्रण, विगु गा.पा.-४, दोलखा	५०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	भस्मे पहिरो नियन्त्रण, कालिन्चोक गा.पा.-४, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	देउलाड ससलिङ बाढी पहिरो नियन्त्रण, विगु २	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	पहिरो नियन्त्रण माझिबुस्ति, वैतेश्वर गा.पा.-७, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	गौडे पहिरो नियन्त्रण, मेलुङ्ग गा.पा.-२ गौडे, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	जोगीटार गाउँ पहिरो नियन्त्रण, तामाकोशी गा.पा.-१ दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	मिजारगाउँ गोलाई पहिरो नियन्त्रण, वैतेश्वर - ८, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	कल्चौर खेत घुचे पहरा खेत संरक्षण मेलुङ गाउँपालिका ६, दोलखा	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	लामापाखा तमाङ्ग टोल बस्ति संरक्षण, विगु गा.पा.-४, दोलखा	६०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	खानीखोला पहिरो नियन्त्रण, वैतेधर गा.पा.-३, दोलखा	३५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	भोलें बस्ति तथा खेत बारी कटान नियन्त्रण, विगु गा.पा.-४, भोलें, दोलखा	३५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	भोलें र देउराली बस्ति संरक्षण, गौरीशंकर गा.पा.-५, भोलें, दोलखा	३५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	लोड्टा बस्ती संरक्षण तटबन्धन निर्माण, गौरिशंकर ८	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	गागन खोला नियन्त्रण दुधौली २ सिन्धुली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	घर्तेनी खोल्सा भोटेटार बस्ती संरक्षण, सु.गा.पा. १, सिन्धुली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	भलुवाही खानेपानी मुहान संरक्षण, दुधौली २	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	तल्लो सुनारपानी चौर सुनी पहिरो नियन्त्रण, मन्थली न पा ५, रामेछाप	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	बहादुर खोला दलित टोल बस्ती संरक्षण, दोरम्बा शैलुङ्ग ४, रामेछाप	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	विष्णु बस्ती संरक्षण, खाँडादेवी ८, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	लेदे पुछार ठूलिचौर बेसी पहिरो नियन्त्रण कार्य मन्थली १३ रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	तल्लोबगर खेत तथा बजार संरक्षण कार्य मन्थली १३ रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	भोलें बस्ती संरक्षण कार्य मन्थली १२ रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	बतासे पुछार खाडीखेत संरक्षण कार्य मन्थली १२ रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	ओडारे तुरतुरे खोला नियन्त्रण तथा बस्ती संरक्षण कार्य मन्थली १३ रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	धोविडाँडा पहिरो नियन्त्रण (धोवी सब डिभिजन वन कार्यालय छेउ) लिखु तामाकोशी ५	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	बलिनटार हटिया खहरे नियन्त्रण, दुधौली २	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	कमला नदि तटबन्ध दुधौली २	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	खारखोला पहिरो नियन्त्रण, खारखोला, दुधौली २	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	जुडी धनेघाट मुहान जाली तथा तटबन्ध निर्माण, रामेछाप ५ र ७ रामपुर सुकाजोर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	मरघट्टी गाउँ संरक्षण कमलानदी नियन्त्रण, दुधौली ११ सिन्धुली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	आहाले बतासे गाँउ संरक्षण, कमलानदी नियन्त्रण, कमलामाई ९	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	मरिणदोभान ठाडेखोला देविटार नदि नियन्त्रण, घ्याङ्गलेख २ सिन्धुली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	ठूलोखोल्ची रङ्गेलीदोभान क्यानेधरखोला हरिहरपुरगढी ८ सिन्धुली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	तीनदोभान माईखोला नदि नियन्त्रण, कनपा ८	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	सिद्धवावा मावि पहिरो नियन्त्रण, क.न.पा ५ सिन्धुली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	कालिमाटी खोल्सा नियन्त्रण तीनपाटन गा पा २	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	काभ्रेखोला जामुने घुम्ने परिमायाटोल पहिरो नियन्त्रण , बाह्रविसे नगरपालिका — ८, परिमायाटोल सिन्धुपाल्चोक,,	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	त्रिसुले खहरे नियन्त्रण, तिनपाटन २, सिन्धुली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	घैया खेत पहिरो संरक्षण, बलेफी १, जलविरे सिन्धुपाल्चोक,,	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	वनसाँघु मा.वि. छेउ पहिरो नियन्त्रण, बलेफि गा.पा.-८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	चिलाउनेघारि खोल्सा कटान नियन्त्रण बस्ति संरक्षण बाह्रबिसे न पा -०३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	पुरानोगाँउ निगाले खोला पाहिरो नियन्त्रण तथा बस्ति संरक्षण बाह्रबिसे न पा -०३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	माथिल्लो अचले बहरावोट डाडाखेत भेडावारी सिचाइ योजना चौतारासागाचोकगढी -३, सिपा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	नुनडाडा नेवारगाँउ गोपि घर पहिरो नियन्त्रण चौतारासागाचोकगढी-८, सिपा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	भराती कमेरो खोल्सा पहिरो नियन्त्रण चौतारासागाचोक गढी वडा नम्बर ३, सि.पा.	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	साउनेबगर भलायखर्क तटबन्धन संरक्षण चौतारा सागाचोकगढी वडा नमबर ३, सि.पा.	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	तल्लो कुखुरे विसमाने विरौटे कुलो संरक्षण, चौतारा साँगाचोकगढी वडा ८, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कोलदोड डाँडा बस्ति पहिरो नियन्त्रण, सुनकोशी-६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	भैसे सुनकोशी नदि नियन्त्रण, चौसागढी -९, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	जम्बु घट्टेखोला झोलुङ्गे पुल संरक्षण, बारबिसे न.पा.-८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	यासाकुना पहिरो नियन्त्रण बाह्रबिसे न पा -०२ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	गुरुङ गाँउ बस्ति संरक्षण तथा पहिरो नियन्त्रण, त्रिपुरा सुन्दरी गा.पा.-२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	एक्ले वेसी पहिरो नियन्त्रण, बाह्रबिसे न.पा.-८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	इलाका प्रहरी कार्यालय ठाडो खोला नियन्त्रण, बाह्रबिसे न.पा.-४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	लुकसिङ बस्ति तथा खानेपानी ट्याङ्की संरक्षण, भोटेकोशी गा.पा.-४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	माझगाउँ बस्ति संरक्षण, बलेफी गा.पा.-५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बिरौटा खोला नदि नियन्त्रण, इन्द्रावती-१२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	शेरावेसी सिमलबोट पहिरो नियन्त्रण, सुनकोशी गा.पा.-३, सिन्धुपाल्चोक	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	वनदुङ्गो-चुन्चेदुङ्गे इन्द्रावती नदी नियन्त्रण मेलम्ची नपा-११, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	लुक्ला बन पहिरो नियन्त्रण बाह्रविसे नपा-८, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सिमलडाडौ बान महत कुलायनथान पहिरो नियन्त्रण सुनकोसि गा पा -०२ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	जिरेल आर्यघाट भन्ज्याङ पहिरो नियन्त्रण बाह्रविसे न पा -०२ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	नेपाने झोलुंगे पुल तथा कर्कले बस्ति संरक्षण मेलम्ची नपा ६, सिन्धुपाल्चोक	१,००,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	बायोइन्जिनियरिङ्ग तटबन्ध निर्माण तथा खहरे संरक्षण	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	आटी खेत संरक्षण तिनगाउ खोला नियन्त्रण बेलकोट गढी १२	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	चमेली खोला भण्डारी खेत मुनी पहिरो नियन्त्रण, विदुर ९	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	बोगटीटार बनुवा सडक अन्तरगत बोगटीटार ढाडखोला पहिरो जोखिम व्यवस्थापन उत्तरगया ५ रसुवा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	गंगारा खोला नियन्त्रण, बेलकोटगढी १२,१३, नुवाकोट	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	शहरी खानेपानीको जलाधार क्षेत्र व्यवस्थापन कार्यक्रम	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	पानीको बहाव न्यूनीकरण गर्ने संरचना निर्माण	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	आकस्मिक विपद व्यवस्थापन तथा प्राकृतिक प्रकोप रोकथाम(तारजाली खरिद तथा वितरण समेत)	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	आकस्मिक विपद व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम (हटस्पट ट्रिटमेन्ट)	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	खोलाकिनार संरक्षण कार्य	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	गल्छी पहिरो उपचार (नुवाकोट र रसुवा जिल्लामा)	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सेरावेसी खहरे नियन्त्रण सुनकोशी ३	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	भैसे बजार संरक्षण कार्य, विदुर न.पा. १०, नुवाकोट	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सुकुली बस्ती संरक्षण, बलेफी २, सिन्धुपाल्चोक,,	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	छहरे खोला क्षेत्री गाउँ पहिरो नियन्त्रण, गोकुलगंगा गा.पा.-३, रस्तालु, रामेछाप	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	माथिल्लोटौल ढाड पहिरो नियन्त्रण , चौतारा साँगाचोकगढी नपा, १०, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बेलकोबोट सुनकोशी नदी नियन्त्रण, चौतारा साँगाचोकगढी नपा, १०, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बाह्रविसे बजारमुनि नदी नियन्त्रण बाह्रविसे नपा सिन्धुपाल्चोक	१२,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	गुरुङ गाँउ बस्ति संरक्षण तथा पहिरो नियन्त्रण, त्रिपुरा सुन्दरी गा.पा.-२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बुढाथोकी टोल सिंचाइ पोखरी निर्माण सुनकोशी २	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	पोखरे पहिरो नियन्त्रण सुनकोशी ७	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	मेलम्ची-ईन्द्रावती नदी-वस्ती संरक्षण, मेलम्ची बजार मेलम्ची नपा-११, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	टिभि भञ्ज्याङ पहिरो नियन्त्रण पनौति न.पा. -१२, काभ्रे	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	सामारीखोला नदी नियन्त्रण, विदुर १३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	दारीम्बोट वस्ती संरक्षण,काभ्रे ६ चौरीदेउराली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	चिलाउने चौतारी पहिरो नियन्त्रण,त्रिपुरा सुन्दरी गा=पा=५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	चोकटी वस्ती संरक्षण,त्रिपुरा २, सिन्धुपाल्चोक,त्रिपुरा सुन्दरी गा=पा=५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	भुमेस्थान धारा देखि विन्दावासीनि मन्दिर सम्म पहिरो रोकथाम एवं नियन्त्रण,सुनकोशी ०६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	साडमे वस्ति पहिरो संरक्षण,लिशंखुपाखर,३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कोल्दोड डाँडावस्ती संरक्षण एवं पहिरो नियन्त्रण,सुनकोशी गा=पा=६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	टिम्पुरे खोला वस्ती संरक्षण,सुनकोशी गा=पा=६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सेरावेसी कुसुण्डे पहिरो नियन्त्रण,सुनकोशी गा=पा= ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सलम्भु वस्ती संरक्षण,चौरी देउराली ३ काभ्रे	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	अन्तर खोला तटबन्धन निर्माण,काभ्रे १ चौरीदेउराली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	मादन गोर्खली टोल वस्ती संरक्षण,काभ्रे ७ चौरीदेउराली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	देस्तल पहिरो नियन्त्रण,त्रिपुरा सुन्दरी गा=पा=५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	टाडीगाउँ वस्ती संरक्षण,काभ्रे ७ चौरीदेउराली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	आपखोला लम्साल बेसी पहिरो नियन्त्रण,मण्डनदेउपुर नगरपालिका ७	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	दुलाल गाउँ लामिछाने गाउँ सडक तथा पहिरो नियन्त्रण, बनेपा १, काभ्रेपालान्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	लामीछाने गाउँ खेल मैदान संरक्षण, बनेपा १, काभ्रेपालान्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	के.शी. टोल पहिरो नियन्त्रण, पनौती नगरपालिका ११, काभ्रेपालान्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कुनेचौर पहिरो नियन्त्रण, ब ने पा १, काभ्रेपालान्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बाहुन गाउँ भूक्षय नियन्त्रण, पनौती नगरपालिका ६, काभ्रेपालान्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	लप्सेखोला छेउ मसानघाट प्लम ढलान गरि पहिरो नियन्त्रण सुनकोशी ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	डयामसाइड सुकुम्बासी बस्तीमा प्लम ढलान गरि पहिरो नियन्त्रण बलेफी ८ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	धामी टोल पहिरो नियन्त्रण, त्रिपुरा सुन्दरी गा=पा=५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	वाफ्टा पहिरो नियन्त्रण, त्रिपुरा सुन्दरी गा=पा=५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	अन्तरगाड पहिरो नियन्त्रण, मण्डनदेउपुर न.पा.-०१, काम्चे, काभ्रेपालाञ्चोक	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सिमखेत नुनथलो पहिरो नियन्त्रण तथा भट्टराइ टोल संरक्षण, पाँचपोखरी ६	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	ब.न.पा.१४ को पञ्चकन्या उद्गम स्थल भई महादेव खोलामा मिसिने पञ्चकन्या खोलाको भाग मध्ये उद्गव राउतको जग्गादेखि माधव श्रेष्ठको जग्गासम्मको भागमा खोला नियन्त्रण गर्न बनेपा नगरपालिका १४, काभ्रे	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	धारा गैरा भुक्षय नियन्त्रण बेथानचोक गा.पा. २ काभ्रे	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	स्वेत बराहा मन्दिर पछिको पहिरो नियन्त्रण बेथानचोक गा.पा. ३, काभ्रे	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	भोटेकोशी नदि कटान नियन्त्रण केतु बोर्डिङ विद्यालय तथा बस्ती संरक्षण बा.न.पा. ९, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	भोटेकोशी नदि नियन्त्रण तथा संरक्षण बा.न.पा.३ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कसेरी बस्ती संरक्षण बा.न.पा.५, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	खागदल बस्ती संरक्षण बा.न.पा. ५, सिन्धुपाल्चोक	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	चौर तथा खर्क भुक्षय संरक्षण सुनकोशी १ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	नगर अस्पताल गेट मुनि खोल्सी नियन्त्रण तथा राजकुलो संरक्षण मेलम्ची ११ डुडेवेशी	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सरस्वती टोल बस्ती संरक्षण, हेलम्बु ४	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	त्रिपुरा गुठी संरक्षण एवम् पहिरो नियन्त्रण,त्रिपुरा गा=पा=५ , कोटे, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	टार बस्ती संरक्षण, मेलम्ची ६	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	तातोपानी भैरवकुण्ड खोला लार्चा बस्ती पहिरो नियन्त्रण, भोटेकोशी ३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	गेथ्रेडाडा पहिरो नियन्त्रण, बाह्रबिसे ३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बतासे जुगेपानी पहिरो नियन्त्रण, चौतारा २	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सिस्ने खोला खहरे नदी नियन्त्रण, ईन्द्रावती ११	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सुनखोला नदी कटाण भूक्षेय नियन्त्रण,,जुगल ४	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	गोलेडाडा मानेडाडा समाज विकास मा.वि. पहिरो संरक्षण,चौतारा ३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	चालिसे खेत संरक्षण एवम् पहिरो नियन्त्रण,बलेफी गा=पा=५ कोटे, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	वडारे खेत एवम् बस्ती संरक्षण, बलेफी गा=पा=५ कोटे, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सिस्ने खेत संरक्षण तथा पहिरो नियन्त्रण,बलेफी गा=पा=५ कोटे, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	दावाने वस्ति संरक्षण, बेलकोटगढी १२	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	भू उत्पादकत्व संरक्षण (खेतवारी संरक्षण, क्षतिग्रस्त भूमी पुनरुत्थान, घाँस रोपन कार्य, बाँस रोपन कार्य, हिउँदै तथा बर्खे फलफुल रोपन कार्य)	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	ठुला चौर पहिरो नियन्त्रण, बे.न.पा. ८, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	जानकी मावि पहिरो नियन्त्रण शिवपुरी ५	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सिमखेत नुनथलो पहिरो नियन्त्रण तथा भट्टराई टोल बस्ती संरक्षण पाँचपोखरी थाङपाल ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	एक्लेबेसि सार्किबारि छेउ पहिरो प्लम ढलान बारबिसे ८ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	भदुटार खहरेमा खहरेखोला ठुली खेत भुसंरक्षण आयोजना नदि नियन्त्रण, पन्चकन्या ५, नुवाकोट	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	ओम शिव शंकर आ.वि. पहिरो नियन्त्रण, दुप्चेखर ४, नुवाकोट	४०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	अन्नते जलजले खेत संरक्षण, रसुवा, कालिका ३	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	धारापानी घरबस्ती एवं सुन्धारा स्कूल परिसर संरक्षण, रसुवा, कालिका ३	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	भीमसेन स्थान भट्ट टोल बस्ती संरक्षण, रसुवा, उत्तरगया ५	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	घिमिरे/बडाल टोल बस्ती संरक्षण धारापानी, रसुवा, कालिका ३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	भस्मेखोला आरु गैरि पहिरो नियन्त्रण, रसुवा, कालिका ३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	थावा बस्ती पहिरो नियन्त्रण लिखु १	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	काम्लेखोला घाट खोला नियन्त्रण, शिवपुरी ५	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	चुल्हि पानि ट्याङ्गि मुहान अघेरी खोला पहिरो नियन्त्रण बारबिसे -९ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	सालिम भित्ता पहिरो रोकथाम, उत्तरगया ३, रसुवा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	ठुलो गाउँमा रहेको भुमेदेवी मन्दिर संरक्षण, उत्तरगया ३, रसुवा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	चिप्लेटी बस्ती संरक्षण कालिका गा.पा. ४, रसुवा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	त्रिसुली नदी कटान नियन्त्रण, उत्तरगया ५, कैदलटार , रसुवा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	आरुखर्क आ.वि. सडक भित्ता सेवा समाज पहिरो नियन्त्रण, वे.न.पा ०१, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	बडा कार्यालय पहीरो नियन्त्रण, वे.न.पा. २, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	सिकरकटेरी जिम्मलटोल आसपास घर बस्ती पहिरो नियन्त्रण, वे.न.पा. २ नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	अगेरी पाटी बस्ती संरक्षण, सुर्यगढी १, नुवाकोट	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	गुदे खेद पहिरो नियन्त्रण, कालिका ४, रसुवा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	कुमाल खोल्ची संरक्षण, विदुर ४, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	पधेरो टोल पहिरो नियन्त्रण चौसागढि -२ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	खुर्सांनीबारि चौकि माथि पहिरो नियन्त्रण बारबिसे -३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	बट्टार नागटार पहिरो नियन्त्रण, विदुर २, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कटुवाखेत गहिरीवेशी बस्ती तथा खेतियोग्य जमिन संरक्षण,हेलम्बु ३,हेलम्बु गाउँपालिका,३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कोटे बजार संरक्षण, बलेफी ५, सिन्धुपाल्चोक,,	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	रामपुर ठकुरि गाउ पहिरो नियन्त्रण मण्डनदेउपुर १०, ११	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	भोगटेधारा विर्ताटोल पहिरो नियन्त्रण, यमुनाडाँडा, सुनकोशी गा पा ४, सिन्धुपाल्चोक,,	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	देविथान बर्राको गैहरो पहिरो नियन्त्रण, मण्डनदेउपुर ४, काभ्रेपलान्चोक,,	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	महाकाली मा वि पहिरो नियन्त्रण, मण्डनदेउपुर ४, काभ्रेपलान्चोक,,	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सेरावेसी नदी नियन्त्रण,,	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	लसुने बतासे बस्ती पहिरो नियन्त्रण, चौतारा साँगाचोकगढी २, सिन्धुपाल्चोक,,	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	जुमपानी पहिरो नियन्त्रण, चौतारा साँगाचोकगढी २, सिन्धुपाल्चोक,,	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बडहरे बसथान खहरे नियन्त्रण, बाह्रविसे ९, राम्चे, सिन्धुपाल्चोक,,	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	पुच्छार घट्ट गैह्रीखेत फाँट खेतीयोग्य भूमी संरक्षण, मेलम्चि १०, सिन्धुपाल्चोक,,	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सिरानगाउँ थाक्सेखोला भुक्षय नियन्त्रण, चौतारा साँगागढीचोक ५, चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका, ५	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	रातमाटा पधेरो ठाडो खोला नियन्त्रण बारविसे -९ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	थापाङ पहिरो नियन्त्रण पाँचपोखरि थाङपाल गा.पा. १ बासखर्क	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	पुराना गाउँ तल्लो पोखरी स्तरोन्नति, रोसी ११, काभ्रे	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	भदौरे भट्टराईटोल लगायत विभिन्न स्थानमा पहिरो नियन्त्रण तथा तटबन्धन, मेलम्ची-०५, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	खत्री टोल सापकोटा गाँउ पहिरो नियन्त्रण, इन्द्रावती गा.पा. वडा नं. ७, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सातविसे खेत संरक्षण तथा नदी नियन्त्रण, मेलम्ची ना.पा.वडा नं. ७, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	उत्तिसखोला माझटोल पहिरो रोकथाम, त्रिपुरासुन्दरी ४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	एक्ले टोल बस्ती संरक्षण, बाह्रविसे न.पा. ८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	एक्लेवेसि सार्किबारि छेउ पहिरो प्लम ढलान बारविसे -८	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	डयामसाइड सुकुम्बासी बस्तीमा प्लम ढलान गरि पहिरो नियन्त्रण बलेफी -८ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	लप्सेखोला छेउ मसानघाट प्लम ढलान गरि पहिरो नियन्त्रण	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	किल्ताङमो पहिरो नियन्त्रण किस्पाड १, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	गोङ्गबो टोल पहिरो नियन्त्रण, ककनी गा.पा. ४, नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	फलाँखु खोला पहिरो नियन्त्रण, कुडाउले हिम्डुङ्ग, विदुर १०, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	सिमचौर बस्ती संरक्षण, वि.न.पा. ४, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	समुन्द्र टार तने पक्की पुल संरक्षण, दुप्चेधर ६, नुवाकोट	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	लक्षको धारो मुनीको पहिरो नियन्त्रण, दुप्चेधर ७, शिखरबेसी, नुवाकोट	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	साजको बोटबाट पिपलबोट जाने बाटको पहिरो नियन्त्रण, विदुर ११, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	तादीखोला लाण्डु साल विसौनी बस्ती संरक्षण, लिखु २, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	पँधरा भिर गोर्खु खोला नियन्त्रण, वि.न.पा. १०, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	टुनपुट्रे खेत चाँपटारी ताँदी खोला नदि नियन्त्रण, पञ्चकन्या ४, थप्रेक नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	अर्खाले पहिरो नियन्त्रण, सिवपुरी ६, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	भिमसेननाद सिसौधारी कासिटार तटबन्ध, बेलकोटगढी न पा ८, नुवाकोट	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	त्रिसुली बजार नदी नियन्त्रण, वि.न.पा १, नुवाकोट	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	भिरपानी पहिरो नियन्त्रण, तारकेधर गा पा ६, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	रिष्टेघारी पहिरो नियन्त्रण, किस्पाङ ५, नुवाकोट	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	माहाकाली मा.वि. पहिरो नियन्त्रण, ककनी २, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	गोरापानी थोक बस्ती संरक्षण तथा भल पहिरो नियन्त्रण,	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	गहिवारी थापा टोल बस्ती संरक्षण, दुप्चेधर ५, नुवाकोट	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	लप्सेफाँट पहिरो नियन्त्रण, पन्चकन्या ४, नुवाकोट	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	खत्री गाउँ पहिरो नियन्त्रण, वि.न.पा. ११, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	ठुलो खोला नियन्त्रण कार्य, विदुर ७, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	क्लब भवन खत्री टोल छेउको पहिरो नियन्त्रण, विदुर १०, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	सोत डाँडा बस्ती संरक्षण, सुर्यगढी ४, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	अंगेरी पाटी बस्ती संरक्षण, सुर्यगढी १, नुवाकोट	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	तल्लो आगेखेत पहिरो नियन्त्रण, विदुर ७, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	बखती टोल पहिरो नियन्त्रण, विदुर ७, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	मैथली ब्यारेक खोल्सी पहिरो नियन्त्रण, विदुर ४, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	पिपलफाँट कोशिखोला नियन्त्रण, तारकेधर २, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	डन्डरे खोला नियन्त्रण, विदुर ९, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	आपचौर फुँयालडाँडा चिलिमे खोल्सा खानीखोला बाँसखोला खोल्सी नियन्त्रण कार्यक्रम, पञ्चकन्या १ , नुवाकोट	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	दलित बस्ती भूक्षय नियन्त्रण, दुप्चेधर ३, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	ढकालटोल भूक्षय नियन्त्रण, ककनी ३, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	दुईबले पहिरो नियन्त्रण, बे.न.पा. ३, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	पारिपाटो क्रियापुत्री भवन नजिक पहिरो नियन्त्रण, ककनी १, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	लालिगुरास छेउको खोल्सी लास लाने बाटोको पहिरो नियन्त्रण, बे.न.पा. ७, नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	२२५२२	कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	कबुलियती वन विकास तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३२९००१०२	वन निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	फिल्डस्टरमा हुनसक्ने जोखिमका लागि तत्काल उद्धार खर्च	५,००
३२९००१०२	वन निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	मन्त्रालय स्तरिय चौमासिक तथा वार्षिक प्रगति समिक्षा	९,००
३२९००१०२	वन निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	सामुदायिक वनहरुको कोष व्यवस्थापन सम्बन्धी अध्ययन तथा मूल्याङ्कन	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	बादर लगायतका वन्यजन्तुबाट हुने कृषिवाली क्षतिको न्यूनिकरण विशेष कार्यक्रम	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	५,००
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	जलवायु परिवर्तन र यसको असरबारे बागमती प्रदेशका सञ्चारकर्मीको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	वन तथा वन्यजन्तु संरक्षण र अतिक्रमण नियन्त्रणको लागि डिवकाबाट गस्ती परिचालन (गौडा गस्ति/Jungle Camping समेत)	५,००
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश स्तरीय Eco Literature Festival	१५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	२२५२२	आ.व. ०७९/८० मा कार्यान्वयन भई भुक्तानी हुन बाँकी क्रियाकलापहरुको भुक्तानी गर्ने	३८,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	२२५२२	जिल्ला वन पैदावार आपूर्ती समिति गठन तथा सञ्चालन	५,००
३२९००१०२	वन निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	वन तथा वातावरण क्षेत्रको विकास कार्यक्रम वन निर्देशनालयबाट अनुगमन तथा मूल्याङ्कन प्रतिवेदन तयारी र प्रकाशन खर्च (राष्ट्रिय वन, वातावरण तथा शहरी वन, भू तथा जलाधार कार्यक्रम)	१०,००
३२९००१०२	वन निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	स्थलगत जाँचबुझ, छानविन तथा अनुगमन गरी प्रतिवेदन तयारी	८,००
३२९००१०२	वन निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	५,००
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	वन विज्ञान विषयमा स्नातक तह अन्तिम वर्षमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि इन्टर्नशिप	१२,००
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	स्नातकोत्तर तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुबाट वन/वातावरण विषयसँग सम्बन्धित मन्त्रालयले तोकेका विषयमा अध्ययन अनुसन्धानका लागि Research Grant	९,००
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	पाइसाङ्ग सम्बाद	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	सामुदायिक वन सम्बन्धी पाठ्यक्रम तयारी तथा प्रकाशन	११,०६
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	संघीयतामा तीन तहका सरकारहरुको वन क्षेत्रको अधिकार र दायित्वका विषयमा अन्तरक्रिया	१०,००
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	जिल्ला वन पैदावार आपूर्ती समिति गठन तथा सञ्चालन	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	बादर लगायतका वन्यजन्तुबाट हुने कृषिवाली क्षतिको न्यूनिकरण विशेष कार्यक्रम	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	कबुलियती वन विकास तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	वन तथा वन्यजन्तु संरक्षण र अतिक्रमण नियन्त्रणको लागि डिवकाबाट गस्ती परिचालन (गौडा गस्ति समेत)	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	बादर लगायतका वन्यजन्तुबाट हुने कृषिवाली क्षतिको न्यूनिकरण विशेष कार्यक्रम	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	२२५२२	कबुलियती वन विकास तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	सामुदायिक वनको अनुगमन गरी प्रतिवेदन तयारी र प्रकाशन	५,७५
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	२२५२२	डिभिजन वन कार्यालयबाट अनुगमन तथा प्रतिवेदन तयारी तथा कार्यक्रम संचालन खर्च	७,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	जिल्ला वन पैदावार आपूर्ती समिति गठन तथा सञ्चालन	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	२२५२२	जिल्ला वन पैदावार आपूर्ती समिति गठन तथा सञ्चालन	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	२२५२२	कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	२२५२२	बादर लगायतका वन्यजन्तुबाट हुने कृषिवाली क्षतिको न्यूनिकरण विशेष कार्यक्रम	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	२२५२२	अनुसन्धान अधिकृतका लागि मुद्धा अनुसन्धान/तहकिकात तथा दायरी खर्च (प्रतिमुद्धा बढीमा रु १० हजार)	६,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	जिल्ला वन पैदावार आपूर्ती समिति गठन तथा सञ्चालन	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	बादर लगायतका वन्यजन्तुबाट हुने कृषिवाली क्षतिको न्यूनिकरण विशेष कार्यक्रम	५,००
३२९००१०२	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	दिगो वन व्यवस्थापन सम्बन्धी उपभोक्ता स्तरमा सरोकारवाला निकायहरुमा फिल्डलेवलमा गोष्ठी सञ्चालन	५०,००
३२९००१०२	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	वन क्षेत्रमा लैङ्गिक समता तथा सामाजिक समावेशीकरण सम्बन्धी सचेतना गोष्ठी (वन प्राविधिक श्रीमिति संघ मार्फत)	५,००
३२९००१०२	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	जिल्ला वन पैदावार आपूर्ती समिति गठन तथा सञ्चालन	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	बादर लगायतका वन्यजन्तुबाट हुने कृषिवाली क्षतिको न्यूनिकरण विशेष कार्यक्रम	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	हरित स्वयमसेवक परिचालन खर्च (इन्धन खाजा पानी आदि)	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	सब डिभिजन स्तरमा सा.व.उ. समूह तथा कबुलियती वन समूहसंग त्रैमासिक समन्वय बैठक	७,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	कबुलियती वन विकास तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	सामुदायिक वनको अनुगमन गरी प्रतिवेदन तयारी र प्रकाशन	७,९५
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	बादर लगायतका वन्यजन्तुबाट हुने कृषिवाली क्षतिको न्यूनिकरण विशेष कार्यक्रम	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	५,००
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	वन सम्बर्द्धन कार्य समूह गठन तथा सञ्चालन	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	कबुलियती वन विकास तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	जिल्ला वन पैदावार आपूर्ती समिति गठन तथा सञ्चालन	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	बादर लगायतका वन्यजन्तुबाट हुने कृषिवाली क्षतिको न्यूनिकरण विशेष कार्यक्रम	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	सामुदायिक वनको अनुगमन गरी प्रतिवेदन तयारी र प्रकाशन	५,५८
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	जिल्ला वन पैदावार आपूर्ती समिति गठन तथा सञ्चालन	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	बादर लगायतका वन्यजन्तुबाट हुने कृषिवाली क्षतिको न्यूनिकरण विशेष कार्यक्रम	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	बादर लगायतका वन्यजन्तुबाट हुने कृषिवाली क्षतिको न्यूनिकरण विशेष कार्यक्रम	५,००
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बागमती प्रदेश भित्र वन तथा वातावरण क्षेत्रमा सञ्चालित कार्यक्रमहरुको सफलताको कथा तयारी प्रकाशन	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	कबुलियती वन विकास तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	बादर लगायतका वन्यजन्तुबाट हुने कृषिवाली क्षतिको न्यूनिकरण विशेष कार्यक्रम	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	कबुलियती वन विकास तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	ईच्छाकामना गा पा र भरतपुर म न पा मा सरसफाई र फोहोर व्यवस्थापन	४०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	बादर लगायतका वन्यजन्तुबाट हुने कृषिवाली क्षतिको न्यूनिकरण विशेष कार्यक्रम	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	खोटेसल्ला/पाटेसल्ला/गोब्रेसल्ला/हिल साल आदिको Demonstration plot स्थापना र संचालन	८,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	ढलापडा, सुखड खडा र जोखिममा परेका वनपैदावार संकलन तथा व्यवस्थापन	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	कबुलियती वन पोष्ट फर्मसन सपोर्ट (प्राविधिक/सामाजिक परिचालक/आयआर्ज सहयोग)	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	सामुदायिक वनको अनुगमन गरी प्रतिवेदन तयारी र प्रकाशन	८,७५
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	कबुलियती वन विकास तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	बादर लगायतका वन्यजन्तुबाट हुने कृषिवाली क्षतिको न्यूनिकरण विशेष कार्यक्रम	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	सामुदायिक वनको अनुगमन गरी प्रतिवेदन तयारी र प्रकाशन	६,४१
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	कबुलियती वन विकास तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	जिल्ला वन पैदावार आपूर्ती समिति गठन तथा सञ्चालन	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	कबुलियती वन विकास तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	वन तथा वन्यजन्तु संरक्षण र अतिक्रमण नियन्त्रणको लागि डिवकाबाट गस्ती परिचालन (गौडा गस्ति समेत)	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	बादर लगायतका वन्यजन्तुबाट हुने कृषिवाली क्षतिको न्यूनिकरण विशेष कार्यक्रम	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	वन तथा वन्यजन्तु संरक्षण र अतिक्रमण नियन्त्रणको लागि डि.व.का बाट गस्ती परिचालन (गौडा गस्ति समेत)	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	बादर लगायतका वन्यजन्तुबाट हुने कृषिवाली क्षतिको न्यूनिकरण विशेष कार्यक्रम	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	वन तथा वन्यजन्तु संरक्षण र अतिक्रमण नियन्त्रणको लागि डिवकाबाट गस्ती परिचालन (गौडा गस्ति समेत)	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	वन्यजन्तु उद्धार एवं उपचार कक्ष निर्माण	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११२२	वन डढेलो नियन्त्रण तथा व्यवस्थापनका ड्रोन खरिद	५,००
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	वन तथा वन्यजन्तु संरक्षणका लागि तयार गरिएको स्मार्ट पेट्रोलिङ एप सञ्चालन तथा मर्मत	५,००
३२९००१०२	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	३११३५	बागमती प्रदेशमा खोटो सङ्कलनको वर्तमान अवस्था, प्रभाव र दिगो सङ्कलनका उपायहरूको अध्ययन	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०२	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	३११३५	वागमती प्रदेश भित्रको चुरेक्षेत्र, पहाडी क्षेत्र तथा उच्च पहाडी क्षेत्रमा रहेका कृषि वन प्रणालीको वर्तमान अवस्थाको अध्ययन तथा उपयुक्त प्रणालीको सिफारिस	१०,००
३२९००१०२	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	३११३५	कम खर्चिलो भू संरक्षण प्रविधि सम्बन्धि प्रदर्शन प्लट स्थापना	८,००
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	Flora of Bagmati Volume II अध्ययन तथा प्रकाशन	१०,००
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	प्रदेश भित्रका आर्थिक हिसाबले महत्वपूर्ण जडिवुटी प्रजातीहरूको अध्ययन तथा पहिचान गरी तिनीहरूको वितरण र प्रचुरताको आधारमा विस्तृत नक्साङ्कन (NTFPs mapping) गर्ने	२०,००
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	वागमती प्रदेशमा गरिवमुखि कबुलियती वनको अवस्था र प्रभावको अध्ययन	१०,००
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	वागमती प्रदेशमा रहेका वन उद्यमको अवस्था र सार्वजनिक निजी साझेदारी (PPP) मा उद्यम प्रवर्द्धन सभाव्यता अध्ययन	२०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	जिल्लाको वन क्षेत्रको पञ्चवर्षिय/रणनितिक योजना तयारी	५,००
३२९००१०२	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	३११३५	गत्लाङ्ग क्षेत्रमा वन डढेलोको प्रभाव र वनको हालको अवस्था सम्बन्धि अध्ययन अनुसन्धान	५,००
३२९००१०२	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	३११३५	वागमती प्रदेशको गैह्र काष्ठ वन पैदावारको संकलन, उपयोग र व्यापारको मूल्य श्रृङ्खला सम्बन्धि अध्ययन	६,००
३२९००१०२	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	३११३५	मानव वन्यजन्तु द्वन्दका अवस्था, कारण तथा न्यूनीकरणका उपायहरू सम्बन्धि अध्ययन	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	जिल्लाको वन क्षेत्रको पञ्चवर्षिय/रणनितिक योजना तयारी	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११३५	जिल्लाको वन क्षेत्रको पञ्चवर्षिय/रणनितिक योजना तयारी	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११३५	जिल्लाको वन क्षेत्रको पञ्चवर्षिय/रणनितिक योजना तयारी	५,००
३२९००१०२	वन निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	प्रदेश भित्रको वन अतिक्रमणको अवस्थाको अध्ययन, विश्लेषण र अभिलेखिकरण	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	वन उद्यम संञ्चालन / प्रोत्साहन तथा प्रविधि सहयोग गरि रोजगारी अभिवृद्धि	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	निजि जग्गामा फलफूलका विरुवा खरिद तथा वितरण	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	वन वाटिका निर्माण तथा वासस्थान व्यवस्थापन (प्रजाति विशेष)	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	सामुदायिक वनमा दुना टपरी उद्यम प्रवर्द्धन (देवीदह सा व दुधौली)	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	बाराही मन्दिर संरक्षण तथा पार्क निर्माण गोलाञ्जोर ६ होक्सिला	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	सामुदायिक वन कार्ययोजना पुनरावलोकन	७,५०
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	विगतमा भएका वृक्षारोपणको पुनरोपण, गोडमेल तथा संरक्षणको निरन्तरता	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	राष्ट्रिय/ सामुदायिक वनमा रहेका सुखड ढलापडा काठ दाउरा संकलन	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	राष्ट्रिय/ सामुदायिक वनमा रहेका सुखड ढलापडा काठ दाउरा संकलन	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	सामुदायिक वनमा थिनिङ्ग कार्यका लागि सहयोग	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	कबुलियति वन समूहका सदस्यहरूका लागि जिविकोपार्जन सुधार योजना कार्यान्वयन	८,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	निजि जग्गामा फलफूलका विरुवा खरिद तथा वितरण	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	दिगो वन व्यवस्थापन तथा कार्ययोजना कार्यान्वयन	६,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	विगतमा शुरु भएका हैसियत विप्रेको वन क्षेत्रको पुनरोत्पादन प्रवर्द्धन तथा संरक्षणको निरन्तरता रु. (७५ हजार प्रति हेक्टर)	७,५०
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५७	वृक्षारोपण (सामुदायिक वन , कबुलियती वन, सार्वजनिक क्षेत्र, अतिक्रमित, नदि उकास क्षेत्र/नदि किनार क्षेत्रमा विरुवा खरिद, ढुवानी र रोपण, वन विरुवा, बाँस तथा अन्य प्रजाती समेत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	विगतमा भएका वृक्षारोपणको पुनरोपण, गोडमेल तथा संरक्षणको निरन्तरता	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५७	सामुदायिक वन कार्ययोजना पुनरावलोकन	१५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५७	निजि जग्गामा फलफूलका विरुवा खरिद तथा वितरण	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५७	सा व को दिगो वन सम्बर्द्धन प्रणालीमा आधारित दिगो वन व्यवस्थापन कार्ययोजना तयारी तथा कार्यान्वयन	६,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५७	राष्ट्रिय/ सामुदायिक वनमा रहेका सुखड ढलापडा काठ दाउरा संकलन	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५७	विगतमा भएका वृक्षारोपणको पुनरोपण, गोडमेल तथा संरक्षणको निरन्तरता	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५७	वृक्षारोपण (सामुदायिक वन , कबुलियती वन, सार्वजनिक क्षेत्र, अतिक्रमित, नदि उकास क्षेत्र/नदि किनार क्षेत्रमा विरुवा खरिद, ढुवानी र रोपण, वन विरुवा, बाँस तथा अन्य प्रजाती समेत)	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५७	वन उद्यम संञ्चालन / प्रोत्साहन तथा प्रविधि सहयोग गरि रोजगारी अभिवृद्धि	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५७	निजि जग्गामा फलफूलका विरुवा खरिद तथा वितरण	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५७	सामुदायिक वनमा थिनिङ्ग कार्यको लागि सहयोग	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	वृक्षारोपण (सामुदायिक वन , कबुलियती वन, सार्वजनिक क्षेत्र, अतिक्रमित, नदि उकास क्षेत्र/नदि किनार क्षेत्रमा विरुवा खरिद, ढुवानी र रोपण, वन विरुवा, बाँस तथा अन्य प्रजाती समेत)	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५७	वन उद्यम संञ्चालन / प्रोत्साहन तथा प्रविधि सहयोग गरि रोजगारी अभिवृद्धि	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	कबुलियती वन समूहको विधान तथा कार्ययोजना पुनरावलोकन (जीविकोपार्जन सुधार योजना समेत-मध्यवर्ती क्षेत्रमा समेत-एउटै क्लष्टरमा)	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	वन अतिक्रमण हटाई वृक्षारोपण	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	सामुदायिक वन कार्ययोजना पुनरावलोकन	१५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	राष्ट्रिय/ सामुदायिक वनमा रहेका सुखड ढलापडा काठ दाउरा संकलन	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	निजि जग्गामा फलफूलका विरुवा खरिद तथा वितरण	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५७	वन उद्यम संञ्चालन / प्रोत्साहन तथा प्रविधि सहयोग गरि रोजगारी अभिवृद्धि	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	वन उद्यम संञ्चालन / प्रोत्साहन तथा प्रविधि सहयोग गरि रोजगारी अभिवृद्धि	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सा.व.को वन सम्बर्द्धन प्रणालीमा आधारित दिगो वन व्यवस्थापन कार्ययोजना तयारी	६,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	सामुदायिक वन कार्ययोजना पुनरावलोकन	६,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	निजि जग्गामा फलफूलका विरुवा खरिद तथा वितरण	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५७	वनमा रहेको जैविक ईन्धन प्रयोग गरी उद्यम गर्ने उद्यमीलाई सहयोग	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५७	हैसियत बिग्रेको वन क्षेत्रमा पुनारोत्पादन प्रवर्द्धन तथा संरक्षण	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५७	सा.व.उ.स. को वन व्यवस्थापन कार्ययोजना पुनरावलोकन	१६,५०
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५७	सामुदायिक वनमा वन व्यवस्थापन स्थलगत अभ्यास/कोचिङ	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५७	सा व को वन सम्बर्द्धन प्रणालीमा आधारित दिगो वन व्यवस्थापन कार्ययोजना तयारी	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५७	निजि जग्गामा फलफूलका विरुवा खरिद तथा वितरण	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	बाँझो तथा खाली जमीनमा जडीबुटी तथा गैहकाष्ठ वन पैदावार खेती विस्तार	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	सामुदायिक वनको कार्ययोजना पुनरावलोकन	९,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	विगतमा भएका वृक्षारोपणको पुनरोपण, गोडमेल तथा संरक्षणको निरन्तरता	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	वृक्षारोपण (सामुदायिक वन , कबुलियती वन, सार्वजनिक क्षेत्र, अतिक्रमित, नदि उकास क्षेत्र/नदि किनार क्षेत्रमा विरुवा खरिद, ढुवानी र रोपण, वन विरुवा, बाँस तथा अन्य प्रजाती समेत)	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	राष्ट्रिय/ सामुदायिक वनमा रहेका सुखड ढलापडा काठ दाउरा संकलन	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५७	वन अतिक्रमण नियन्त्रण	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	वन सम्बर्द्धन प्रणालीमा आधारित दिगो वन व्यवस्थापन कार्ययोजना निर्माण र कार्यान्वयन	६,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	विगतमा शुरु भएका हैसियत बिग्रेको वन क्षेत्रको पुनरोत्पादन प्रवर्द्धन तथा संरक्षणको निरन्तरता रु. (७५ हजार प्रति हेक्टर)	१८,७५
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	सामुदायिक वनमा थिनिङ्ग कार्यको लागि सहयोग	१५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	वन उद्यम संञ्चालन / प्रोत्साहन तथा प्रविधि सहयोग गरि रोजगारी अभिवृद्धि	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	निजि जग्गामा फलफूलका विरुवा खरिद तथा वितरण	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	राष्ट्रिय/ सामुदायिक वनमा रहेका सुखड ढलापडा काठ दाउरा संकलन	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	वनमा रहेका पातपतिङ्गर संकलन गरि प्राराङगिरक मल बनाउनको लागि तालिम तथा मेसिन खरिद समेत	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	सामुदायिक वन कार्ययोजना पुनरावलोकन (समुह तथा सरकारको संयुक्त योगदान)	१५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५७	राष्ट्रिय/ सामुदायिक वनमा रहेका सुखड ढलापडा काठ दाउरा संकलन	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५७	गत्लाङ क्षेत्रमा डढेलोले क्षतिग्रस्त वन क्षेत्र व्यवस्थापन	४०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५७	वन्यजन्तु उद्धार, परिचालन तथा व्यवस्थापन (Rescue and handling) सामाग्री खरिद	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५७	वन उद्यम संञ्चालन / प्रोत्साहन तथा प्रविधि सहयोग गरि रोजगारी अभिवृद्धि	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	राष्ट्रिय/ सामुदायिक वनमा रहेका सुखड ढलापडा काठ दाउरा संकलन	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	निजि जग्गामा फलफूलका विरुवा खरिद तथा वितरण	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	निजि जग्गामा फलफूलका विरुवा खरिद तथा वितरण	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	सामुदायिक वनमा जडिबुटी तथा उद्यम प्रवर्द्धन/विकास कार्यक्रमका लागि प्रविधि हस्तान्तरण	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	कबुलियती वन सिमाको जैविक सिमांकन (बाँस, निगालो लगायत)	६,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	सिमसार क्षेत्र संरक्षण तथा व्यवस्थापन	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	वृक्षारोपण (सामुदायिक वन , कबुलियती वन, सार्वजनिक क्षेत्र, अतिक्रमित, नदि उकास क्षेत्र/नदि किनार क्षेत्रमा विरुवा खरिद, ढुवानी र रोपण, वन विरुवा, बाँस तथा अन्य प्रजाती समेत)	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	विगतमा भएका वृक्षारोपणको पुनरोपण, गोडमेल तथा संरक्षणको निरन्तरता	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	हैसियत बिग्रेको वन क्षेत्रमा पुनरोत्पादन प्रवर्द्धन तथा संरक्षण	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	विगतमा भएका वृक्षारोपणको पुनरोपण, गोडमेल तथा संरक्षणको निरन्तरता	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सामुदायिक वन कार्ययोजना पुनरावलोकन	१५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	राष्ट्रिय/ सामुदायिक वनमा रहेका सुखड ढलापडा काठ दाउरा संकलन	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	भूक्षय भएको वा भूक्षय हुन सक्ने संवेदनशिल क्षेत्रमा बाँस वा अमृसो रोपण	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५७	वृक्षारोपण (सामुदायिक वन , कबुलियती वन, सार्वजनिक क्षेत्र, अतिक्रमित, नदि उकास क्षेत्र/नदि किनार क्षेत्रमा विरुवा खरिद, ढुवानी र रोपण, वन विरुवा, बाँस तथा अन्य प्रजाती समेत)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बाझो छोडिएका एकै स्थानको २० रोपनी जग्गा भन्दा बढि जग्गा कृषि वन प्रवर्धन कार्यक्रम	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	वृक्षारोपण (सामुदायिक वन , कबुलियती वन, सार्वजनिक क्षेत्र, अतिक्रमित, नदि उकास क्षेत्र/नदि किनार क्षेत्रमा विरुवा खरिद, ढुवानी र रोपण, वन विरुवा, बाँस तथा अन्य प्रजाती समेत)	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सुनकोशी गा पा ३ अवस्थित सेराडाँडा काफलेटी सा व मा संचालित दुना टपरी उद्योग प्रवर्धन कार्यक्रम	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	विगतमा भएका वृक्षारोपणको पुनरोपण, गोडमेल तथा संरक्षणको निरन्तरता	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	नेपाली हाते कागज उद्योगको क्षमता अभिवृद्धिको लागि प्रविधि हस्तान्तरण	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	वृक्षारोपण (सामुदायिक वन , कबुलियती वन, सार्वजनिक क्षेत्र, अतिक्रमित, नदि उकास क्षेत्र/नदि किनार क्षेत्रमा विरुवा खरिद, ढुवानी र रोपण, वन विरुवा, बाँस तथा अन्य प्रजाती समेत)	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५७	ग्रामवीकाश भूमेस्थान भिम्सेन मन्दिर हुँदै छेडा गुमटी सम्म पैदल मार्ग स्तरोन्नती, चौरीदेउराली ४ धुसेनी	१५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५७	पुरानो लौठसल्लाको जिन (आनुवंशिक गुण) संरक्षण कार्यक्रम बेथानचोक ४	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५७	सामुदायिक वनमा पर्यापर्यटन प्रवर्द्धन	७,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५७	विगतमा भएका वृक्षारोपणको पुनरोपण, गोडमेल तथा संरक्षणको निरन्तरता	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	वृक्षारोपण (सामुदायिक वन , कबुलियती वन, सार्वजनिक क्षेत्र, अतिक्रमित, नदि उकास क्षेत्र/नदि किनार क्षेत्रमा विरुवा खरिद, ढुवानी र रोपण, वन विरुवा, बाँस तथा अन्य प्रजाती समेत)	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५७	विगतमा शुरु भएका हैसियत बिग्रेको वन क्षेत्रको पुनरोत्पादन प्रवर्द्धन तथा संरक्षणको निरन्तरता रु. (७५ हजार प्रति हेक्टर)	५,२५
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	सामुदायिक वनमा फलफुल तथा बहुउपयोगी विरुवाहरुको वैज्ञानिक बिस्तार कार्यक्रम, महालक्ष्मी ८ र ९, ललितपुर	२५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	कबुलियती वन समूहको विधान, कार्ययोजना तयारी(जीविकोपार्जन सुधार योजना समेत)	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	हैसियत बिग्रेको वन क्षेत्रमा पुनरोत्पादन प्रवर्द्धन तथा संरक्षण	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	विगतमा भएका वृक्षारोपणको पुनरोपण, गोडमेल तथा संरक्षणको निरन्तरता	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	वृक्षारोपण (सामुदायिक वन , कबुलियती वन, सार्वजनिक क्षेत्र, अतिक्रमित, नदि उकास क्षेत्र/नदि किनार क्षेत्रमा विरुवा खरिद, ढुवानी र रोपण, वन विरुवा, बाँस तथा अन्य प्रजाती समेत)	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	निजि जग्गामा फलफूलका विरुवा खरिद तथा वितरण	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	राष्ट्रिय/ सामुदायिक वनमा रहेका सुखड ढलापडा काठ दाउरा संकलन	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	विगतमा शुरु भएका हैसियत बिग्रेको वन क्षेत्रको पुनरोत्पादन प्रवर्द्धन तथा संरक्षणको निरन्तरता रु. (७५ हजार प्रति हेक्टर)	१५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सामुदायिक वनमा थिनिङ्ग कार्यको लागि सहयोग	२५,००
३२९००१०२	वन निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	वन क्षेत्रको जग्गा अन्य प्रयोजनका लागि उपलब्ध गराइएको क्षेत्रको तथ्याङ्क सङ्कलन, अनुगमन तथा पुस्तिका प्रकाशन	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	३११५७	राष्ट्रिय/ सामुदायिक वनमा रहेका सुखड ढलापडा काठ दाउरा संकलन	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	३११५७	निजि जग्गामा फलफूलका विरुवा खरिद तथा वितरण	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	बराण्डाभार क्षेत्र भित्र समूहको सहकार्यमा वन्यजन्तु संरक्षणका लागि घास मैदान तथा ताल तलैया संरक्षण कार्यक्रम	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सालको वासस्थान संरक्षण र विकास	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	सिमसार क्षेत्रको संरक्षण तथा व्यवस्थापन	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	राष्ट्रिय/ सामुदायिक वनमा रहेका सुखड ढलापडा काठ दाउरा संकलन	१०,००
३२९००१०२	वन निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	वन विज्ञान अध्ययन संस्थान अन्तर्गत हेटौँडामा रहेको म्युजियमको स्तरोन्नति	२०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	हैसियत विप्रेको वन क्षेत्रमा पुनरोत्पादन प्रवर्द्धन तथा संरक्षण	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	विगतमा भएका वृक्षारोपणको पुनरोपण, गोडमेल तथा संरक्षणको निरन्तरता	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	वृक्षारोपण (सामुदायिक वन , कबुलियती वन, सार्वजनिक क्षेत्र, अतिक्रमित, नदि उकास क्षेत्र/नदि किनार क्षेत्रमा विरुवा खरिद, ढुवानी र रोपण, वन विरुवा, बाँस तथा अन्य प्रजाती समेत)	१५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	निजि जग्गामा फलफूलका विरुवा खरिद तथा वितरण	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	वन उद्यम संञ्चालन / प्रोत्साहन तथा प्रविधि सहयोग गरि रोजगारी अभिवृद्धि	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	वृक्षारोपण (सामुदायिक वन , कबुलियती वन, सार्वजनिक क्षेत्र, अतिक्रमित, नदि उकास क्षेत्र/नदि किनार क्षेत्रमा विरुवा खरिद, ढुवानी र रोपण, वन विरुवा, बाँस तथा अन्य प्रजाती समेत)	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	विगतमा भएका वृक्षारोपणको पुनरोपण, गोडमेल तथा संरक्षणको निरन्तरता	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	समुदायको लागत सहभागितामा पत्कर बाट प्राङ्गारिक मल बनाउने कार्यक्रम	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	बन्यजन्तु उद्धार उपचार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम कार्यान्वयन	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	हैसियत विप्रेको वन क्षेत्रमा पुनरोत्पादन प्रवर्द्धन तथा संरक्षण	८,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	सामुदायिक वन कार्ययोजना पुनरावलोकन (समुह तथा सरकारको संयुक्त योगदान)	६,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	विगतमा भएका वृक्षारोपणको पुनरोपण, गोडमेल तथा संरक्षणको निरन्तरता	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	निजि जग्गामा फलफूलका विरुवा खरिद तथा वितरण	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सा व को दिगो वन सम्बर्द्धन प्रणालीमा आधारित दिगो वन व्यवस्थापन कार्ययोजना तयारी तथा कार्यान्वयन	२०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	राष्ट्रिय/ सामुदायिक वनमा रहेका सुखड ढलापडा काठ दाउरा संकलन	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	वनमा रहेका पातपतिङ्गर संकलन गरि प्राङ्गारिक मल बनाउनको लागि तालिम तथा मेसिन खरिद समेत	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	पकेट क्षेत्रमा दार प्रवर्द्धन तथा व्यवस्थापन	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	वृक्षारोपण (सामुदायिक वन , कबुलियती वन, सार्वजनिक क्षेत्र, अतिक्रमित, नदि उकास क्षेत्र/नदि किनार क्षेत्रमा विरुवा खरिद, ढुवानी र रोपण, वन विरुवा, बाँस तथा अन्य प्रजाती समेत)	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	मनहरी खानेपानी देखि रमौली जोड्ने ड्यामसाईड, मनहरी ७ मा तारवार सहितको फलफूल बेर्ना रोपण	२०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	विगतमा शुरू भएका हैसियत विप्रेको वन क्षेत्रको पुनरोत्पादन प्रवर्द्धन तथा संरक्षणको निरन्तरता रु. (७५ हजार प्रति हेक्टर)	७,५०
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कबुलियती वनमा कागती, जुनार तथा अन्य फलफूल प्रजाति वृक्षारोपण कार्यक्रम दुईवटा क्लष्टरका २० समुह	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सामुदायिक वनमा थिनिङ्ग कार्यको लागि सहयोग	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	वन उद्यम संञ्चालन / प्रोत्साहन तथा प्रविधि सहयोग गरि रोजगारी अभिवृद्धि	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	सामुदायिक वन स्रोत तथा सुचना केन्द्र निर्माण भुटनदेवी सामुदायिक वन उपभोक्ता समुह, हेटौँडा १०, मकवानपुर	१५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	झाप सिम्टाङ्ग बन्यजन्तु नियन्त्रण छेकबार, दुप्चेधर ७, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५९	अतिक्रमण नियन्त्रणका लागि वन सिमाकन	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५९	काठ सिजनिङ्ग प्लान्ट स्थापना/मर्मत तथा सञ्चालन	१,७१,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५९	वैतेश्वर गा.पा. मा बाँसमा आधारित उद्यम विकास	७,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११७२	दिगो वन व्यवस्थापन कार्यविधि अनुसार सामुदायिक वनको कार्ययोजना तयारी सहयोग	६,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	२२५२२	वन डढेलो नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन योजना कार्यान्वयन	२०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	सम्बन्धित धार्मिक संस्थाको सहकार्यमा धार्मिक/ऐतिहासिक/पुरातात्विक महत्वका स्थानहरुलाई प्रदुषणमुक्त गर्न अभियान संचालन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	वन डढेलो नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन योजना कार्यान्वयन	२०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	सम्बन्धित संस्थाको सहकार्यमा धार्मिक/ऐतिहासिक/पर्यटकीय/पुरातात्विक महत्वका स्थानहरुलाई प्रदुषणमुक्त गर्न सरसफाई अभियान संचालन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	वन डढेलो नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन योजना कार्यान्वयन	१८,७५
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	वन डढेलो नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन योजना कार्यान्वयन	२०,००
३२९००१०३	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	वातावरण तथा जैविक विविधता संरक्षण सचेतनाको लागि साईकल रयाली	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	विन्दावासिनी मन्दिर साँस्कृतिक क्षेत्र संरक्षण होक्सिला पोखरी गाँउ गोलाञ्जोर ६	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	एक जिल्ला एक वडा प्लाष्टिक मुक्त अभियान	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	वन डढेलो नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन योजना कार्यान्वयन	२०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	सम्बन्धित संस्थाको सहकार्यमा धार्मिक/ऐतिहासिक/पर्यटकीय/पुरातात्विक महत्वका स्थानहरुलाई प्रदुषणमुक्त गर्न सरसफाई अभियान संचालन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	वन डढेलो नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन योजना कार्यान्वयन	१९,६०
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	२२५२२	एक जिल्ला एक वडा प्लाष्टिक मुक्त अभियान	७,००
३२९००१०३	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	वन, वन्यजन्तु, वातावरण तथा जलाधार व्यवस्थापन सम्बन्धी वन प्राविधिक संघ बागमती प्रदेशको सहकार्यमा प्रादेशिक गोष्ठी	३०,००
३२९००१०३	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	नेतृत्व विकास तालिम (नवौं दशौं)	५,००
३२९००१०३	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	कार्यस्थलमा हुने यौनजन्य दुरव्यवहार ऐनको अभिमूखिकरण कार्यक्रम	१०,००
३२९००१०३	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	GESI Focal Person का लागि क्षमता अभिवृद्धि तालिम	५,००
३२९००१०३	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	वातावरण संरक्षण सम्बन्धी प्रदेशस्तरीय अन्तरक्रिया तथा दीर्घकालीन मार्गदर्शन (काठमाण्डौ घोषणा) NFPPD मार्फत	२५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	२२५२२	सम्बन्धित संस्थाको सहकार्यमा धार्मिक/ऐतिहासिक/पर्यटकीय/पुरातात्विक महत्वका स्थानहरुलाई प्रदुषणमुक्त गर्न सरसफाई अभियान संचालन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	२२५२२	सम्बन्धित संस्थाको सहकार्यमा धार्मिक/ऐतिहासिक/पर्यटकीय/पुरातात्विक महत्वका स्थानहरुलाई प्रदुषणमुक्त गर्न सरसफाई अभियान संचालन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	सम्बन्धित संस्थाको सहकार्यमा धार्मिक/ऐतिहासिक/पर्यटकीय/पुरातात्विक महत्वका स्थानहरुलाई प्रदुषणमुक्त गर्न सरसफाई अभियान संचालन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	२२५२२	वन डढेलो नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन योजना कार्यान्वयन	२०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	वन डढेलो नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन योजना कार्यान्वयन	१५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	वन डढेलो नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन योजना कार्यान्वयन	१८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११२२	वन व्यवस्थापन सम्बन्धी मेशिनरी औजार / उपकरण खरिद	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११२२	वन डढेलो नियन्त्रण तथा सामाग्री खरिद	५,००
३२९००१०३	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	वातावरणीय अनुगमनका लागि आवश्यक मेशीनरी औजार तथा उपकरण खरिद	१५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११२२	वन व्यवस्थापन सम्बन्धी मेशिनरी औजार / उपकरण खरिद	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११२२	वन डढेलो नियन्त्रण तथा सामाग्री खरिद	५,००
३२९००१०३	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	वन डढेलो नियन्त्रण उपकरण तथा सामाग्री खरिद/वितरण	४०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११२२	वन डढेलो नियन्त्रण तथा सामाग्री खरिद	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११२२	वन व्यवस्थापन सम्बन्धी मेशिनरी औजार / उपकरण खरिद	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११२२	वन डढेलो नियन्त्रण तथा सामाग्री खरिद	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	प्राङ्गरिक मल बनाउने उपकरण खरिद तथा कार्य संचालन	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	वन व्यवस्थापन सम्बन्धी मेशिनरी औजार / उपकरण खरिद	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११२२	वन व्यवस्थापन सम्बन्धी मेशिनरी औजार / उपकरण खरिद	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११२२	वन डढेलो नियन्त्रण तथा सामाग्री खरिद	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	वन डढेलो नियन्त्रण तथा सामाग्री खरिद	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	३११२२	वन व्यवस्थापन सम्बन्धी मेशिनरी औजार / उपकरण खरिद	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११२२	वन व्यवस्थापन सम्बन्धी मेशिनरी औजार / उपकरण खरिद	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	३११२२	वन डढेलो नियन्त्रण तथा सामाग्री खरिद	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११२२	वन व्यवस्थापन सम्बन्धी मेशिनरी औजार / उपकरण खरिद	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११२२	वन व्यवस्थापन सम्बन्धी मेशिनरी औजार / उपकरण खरिद	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	वन डढेलो नियन्त्रण तथा सामाग्री खरिद	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११२२	वन व्यवस्थापन सम्बन्धी मेशिनरी औजार / उपकरण खरिद	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११२२	वन डढेलो नियन्त्रण तथा सामाग्री खरिद	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	वन व्यवस्थापन सम्बन्धी मेशिनरी औजार / उपकरण खरिद	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	स्थानीय तहसंगको सहकार्य/समन्वयमा शहर/नगर/सडक किनार क्षेत्रमा सौन्दर्यमुलक विरुवा वृक्षारोपण तथा हरियाली प्रबर्द्धन (५ फीट भन्दा अग्लो बहुवर्षिय विरुवा खरीद र ढुवानी सहित)	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	सिमपानी चौर जेष्ठ नागरिक पार्क, लिखु १ नुवाकोट	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	मेलुङ गा.पा. ०६ मा टिमुर खेती प्रबर्द्धन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	डिभिजन वन कार्यालयको नर्सरी मर्मत/सुधार/स्तर उन्नति	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५७	स्थानीय तहसंगको सहकार्य/समन्वयमा शहर/नगर/सडक किनार क्षेत्रमा सौन्दर्यमुलक विरुवा वृक्षारोपण तथा हरियाली प्रबर्द्धन (५ फीट भन्दा अग्लो बहुवर्षिय विरुवा खरीद र ढुवानी सहित)	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	३११५७	गणेशमान पार्क संरक्षण तथा स्तरोन्नती, नागार्जुन ६, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	स्थानीय तहसंगको सहकार्य/समन्वयमा शहर/नगर/सडक किनार क्षेत्रमा सौन्दर्यमुलक विरुवा वृक्षारोपण तथा हरियाली प्रबर्द्धन (५ फीट भन्दा अग्लो बहुवर्षिय विरुवा खरीद र ढुवानी सहित)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	माइकेनिया लगायत मिचाहा प्रजाति नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५७	प्राकृतिकरूपमा पाइने जडिबुटीको संरक्षण तथा प्राकृतिक पुनरुत्पादन व्यवस्थापन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५७	मध्यपहाडी लोकमार्गको/जनमुक्ति मार्ग लगायतका सडक खण्ड दायौबायाँ सौन्दर्यपरक वृक्षारोपण	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५७	समुहको लागत सहभागितामा स्थानीय श्रम प्रयोग गरी अग्निरेखा निर्माण तथा मर्मत	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५७	विरुवा उत्पादन (वन जन्य/ जडिबुटी तथा गैहकाष्ठ/ फलफुल/ सौन्दर्यपरक)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	विरुवा उत्पादन (वन जन्य/ जडिबुटी तथा गैहकाष्ठ/ फलफुल/ सौन्दर्यपरक)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५७	टिमुर लगायतका जडिबुटी खेती विस्तार	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	विरुवा उत्पादन (वन जन्य/ जडिबुटी तथा गैहकाष्ठ/ फलफुल/ सौन्दर्यपरक)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५७	विरुवा उत्पादन (वन जन्य/ जडिबुटी तथा गैहकाष्ठ/ फलफुल/ सौन्दर्यपरक)	८,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	विरुवा उत्पादन (वन जन्य/ जडिबुटी तथा गैहकाष्ठ/ फलफुल/ सौन्दर्यपरक)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	अचमारा सामुदायिक वन क्षेत्रमा रहेको खाली स्थानमा तारजाली, हेरालु सहितको वृक्षारोपण कार्यक्रम	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	स्थानीय तहसंगको सहकार्य/समन्वयमा शहर/नगर/सडक किनार क्षेत्रमा सौन्दर्यमूलक विरुवा वृक्षारोपण तथा हरियाली प्रवर्द्धन (५ फीट भन्दा अग्लो बहुवर्षिय विरुवा खरीद र ढुवानी सहित)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	मयुर पार्क निर्माण तथा स्तरोन्नति	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५७	सांस्कृतिक बाटिका/प्रकृति र सस्कृतिको संगम (नक्षत्र, ग्रह, राशि, सप्तऋषि, पञ्चवटि, आरोग्य बाटिका समेत)	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५७	बास रोपण (सामुदायिक वन/ कबुलियती वन/ सार्वजनिक क्षेत्र/ नदि उकास क्षेत्र/ नदि किनार/ खोला खोल्नी/ निजी जग्गा)	६,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५७	विरुवा उत्पादन (वन जन्य/ जडिबुटी तथा गैहकाष्ठ/ फलफुल/ सौन्दर्यपरक)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	विरुवा उत्पादन (वन जन्य/ जडिबुटी तथा गैहकाष्ठ/ फलफुल/ सौन्दर्यपरक)	२०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	डिभिजन वन कार्यालयको नर्सरी मर्मत/सुधार/स्तर उन्नति	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	स्थानीय तहसंगको सहकार्य/समन्वयमा शहर/नगर/सडक किनार क्षेत्रमा सौन्दर्यमूलक विरुवा वृक्षारोपण तथा हरियाली प्रवर्द्धन (५ फीट भन्दा अग्लो बहुवर्षिय विरुवा खरीद र ढुवानी सहित)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५७	डिभिजन वन कार्यालयको नर्सरी मर्मत/सुधार/स्तर उन्नति	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	विरुवा उत्पादन (वन जन्य/ जडिबुटी तथा गैहकाष्ठ/ फलफुल/ सौन्दर्यपरक)	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बुद्धचित्त प्रवर्द्धन कार्यक्रम लिसङ्खुपाखर २ सिन्धुपाल्चोक	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	स्थानीय तहसंगको सहकार्य/समन्वयमा शहर/नगर/सडक किनार क्षेत्रमा सौन्दर्यमूलक विरुवा वृक्षारोपण तथा हरियाली प्रवर्द्धन (५ फीट भन्दा अग्लो बहुवर्षिय विरुवा खरीद र ढुवानी सहित)	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	बागमती प्रदेश प्रहरी प्रशिक्षण केन्द्र घडी पार्क, दु न पा १०, सिन्धुली	१५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	मदन आश्रित पार्क दासढुङ्गामा पर्यापर्यटनका लागि पूर्वाधार निर्माण भरतपुर २९ चितवन	१,००,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	खुल्ला व्यायामशाला तथा पार्क सौन्दर्यकरण भरतपुर ३ चितवन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	कविलास झरना पर्यापर्यटनका लागि सौन्दर्यकरण भरतपुर २९ चितवन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	ज्ञानेश्वर सामुदायिक वनमा पर्यापर्यटन सम्बन्धि कार्य भरतपुर १६ चितवन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	विटार वन बाटिका हरियाली प्रवर्द्धन रामेछाप ८	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	सुख्खाग्रस्त क्षेत्र हरियाली प्रवर्द्धन विशेष कार्यक्रम	२५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	विरुवा उत्पादन (वन जन्य/ जडिबुटी तथा गैहकाष्ठ/ फलफुल/ सौन्दर्यपरक)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	माइकेनिया लगायत मिचाहा प्रजाति नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	स्थानीय तहसंगको सहकार्य/समन्वयमा शहर/नगर/सडक किनार क्षेत्रमा सौन्दर्यमुलक विरुवा वृक्षारोपण तथा हरियाली प्रबर्द्धन (५ फीट भन्दा अग्लो बहुवर्षिय विरुवा खरीद र ढुवानी सहित)	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	डिभिजन वन कार्यालयको नर्सरी मर्मत/सुधार/स्तर उन्नति	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	डिभिजन वन कार्यालयको नर्सरी मर्मत/सुधार/स्तर उन्नति	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	स्थानीय तहसंगको सहकार्य/समन्वयमा शहर/नगर/सडक किनार क्षेत्रमा सौन्दर्यमुलक विरुवा वृक्षारोपण तथा हरियाली प्रबर्द्धन (५ फीट भन्दा अग्लो बहुवर्षिय विरुवा खरीद र ढुवानी सहित)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	माइकेनिया लगायत मिचाहा प्रजाति नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	दामन सिमभञ्ज्याङ्ग क्षेत्रमा लालीगुरास प्रबर्द्धन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	बास रोपण (सामुदायिक वन/ कवुलियती वन/ सार्वजनिक क्षेत्र/ नदि उकास क्षेत्र/ नदि किनार/ खोला खोल्नी/ निजी जग्गा)	६,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	विरुवा उत्पादन (वन जन्य/ जडिबुटी तथा गैह्रकाष्ठ/ फलफुल/ सौन्दर्यपरक)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	गैडा आतङ्कित क्षेत्रमा मेस जाली निर्माण भरतपुर ३ चितवन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	चतुर्मुखी सामुदायिक वनमा पोखरीमा पानी व्यवस्थापनका लागि सोलार मोटर पम्प जडान कालिका १ चितवन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	देउजर सामुदायिक वनमा पर्यापर्यटनका लागि वनभोज स्थल निर्माण कालिका १० चितवन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	बडहरे चौतारामा पार्क निर्माण इच्छाकामना ४ चितवन	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	ज्ञानेश्वर मन्दिर जुगेडीमा बगैचा निर्माण भरतपुर २९ चितवन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	उद्योग वाणिज्य संघ चितवन बगैचा निर्माण भरतपुर १ चितवन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	ॐ शान्ति नारायणगढमा बगैचा निर्माण भरतपुर १ चितवन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५७	विरुवा उत्पादन (वन जन्य/ जडिबुटी तथा गैह्रकाष्ठ/ फलफुल/ सौन्दर्यपरक)	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५७	स्थानीय तहसंगको सहकार्य/समन्वयमा शहर/नगर/सडक किनार क्षेत्रमा सौन्दर्यमुलक विरुवा वृक्षारोपण तथा हरियाली प्रबर्द्धन (५ फीट भन्दा अग्लो बहुवर्षिय विरुवा खरीद र ढुवानी सहित)	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	ढाला समिचौतारा आहाल संरक्षण एव सौन्दर्यकरण इच्छाकामना ६ चितवन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	पाँचकिलोमा त्रिशुली नदी जाने पैदलमार्ग निर्माण इच्छाकामना ६ चितवन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	जलबिरे लामो झर्ना सौन्दर्यकरण तथा मुहान संरक्षण र सिमसार क्षेत्र व्यवस्थापन ईच्छाकामना ६ चितवन	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	विरुवा उत्पादन (वन जन्य/ जडिबुटी तथा गैह्रकाष्ठ/ फलफुल/ सौन्दर्यपरक)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	संजीवनी पार्क स्तरोन्नति भैसेपाटी महिला सा.व. ललितपुर मनपा २५	२०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	स्थानीय तहसंगको सहकार्य/समन्वयमा शहर/नगर/सडक किनार क्षेत्रमा सौन्दर्यमुलक विरुवा वृक्षारोपण तथा हरियाली प्रबर्द्धन (५ फीट भन्दा अग्लो बहुवर्षिय विरुवा खरीद र ढुवानी सहित)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	डिभिजन वन कार्यालयको नर्सरी मर्मत/सुधार/स्तर उन्नति	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	पञ्चदीप आधारभुत विद्यालय बगैचा निर्माण रत्ननगर १२ चितवन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	मदन भण्डारी पार्क व्यवस्थापन खाडादेवी गा पा ५	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	वीरेन्द्रनगर मध्यवर्ती सामुदायिक वनमा सिमसार क्षेत्र (पोखरी) निर्माण भरतपुर २२ चितवन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	माइकेनिया लगायत मिचाहा प्रजाति नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	सुखवाग्रस्त क्षेत्रमा वृक्षारोपण (फिक्कल तथा गोलनजोर गा.पा)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	भिमवली पार्क संरक्षण एवं पर्यापर्यटन कालिका ५ चितवन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	कल्याणकारी महिला समूहका महिलाहरुलाई वातारवरण संरक्षणमा आमाहरुको भुमिका विषयमा अनुशिक्षण एवं जनचेतना अभियान याँली सहित भरतपुर १० चितवन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	ब्रम्हकुमारी राजयोग सेवा केन्द्र बगौचा निर्माण कालिका ९, चितवन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	याकराड आहाल संरक्षण इच्छाकामना ६ चितवन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	स्थानीय तहसंगको सहकार्य/समन्वयमा शहर/नगर/सडक किनार क्षेत्रमा सौन्दर्यमुलक विरुवा वृक्षारोपण तथा हरियाली प्रवर्द्धन (५ फीट भन्दा अग्लो बहुवर्षिय विरुवा खरीद र ढुवानी सहित)	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	बास रोपण (सामुदायिक वन/ कबुलियती वन/ सार्वजनिक क्षेत्र/ नदि उकास क्षेत्र/ नदि किनार/ खोला खोल्ची/ निजी जग्गा)	६,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	माइकेनिया लगायत मिचाहा प्रजाति नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	कालिका मन्दिरमा पोखरी निर्माण कालिका ७ चितवन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	गडुवा चिल्ड्रेन पार्क वरिपरि मोज्याक विछ्याउने तथा फुलबारी निर्माण कालिका १ चितवन	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	विरुवा उत्पादन (वन जन्य/ जडिबुटी तथा गैहकाष्ठ/ फलफुल/ सौन्दर्यपरक)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	बनदेवी वरणडाभार मध्यवर्ती सामुदायिक वनलाई बीस हजार ताल संग्राहलय संग्राहलय संरक्षण तथा स्तरोन्नती भरतपुर ९ चितवन	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	सौराहा ग्रीनरी कार्यक्रम रत्ननगर ६ चितवन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	इच्छाकामना, कालिका र भरतपुर वडा नं. १, ३ २९ मा भएका वनसम्बन्धी नमूना कामहरुको भिडियो चित्र बनाउने कार्य	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	कुरिनटार ग्रीनरी कार्यक्रम इच्छाकामना ४ चितवन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	मदन भण्डारी लोकमार्ग सौन्दर्यकरण अभियान	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	मानव र बालि संरक्षणका लागि घैलाघारी मध्यवर्ती सामुदायिक वनमा घेरावार भरतपुर २३, चितवन	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	भलाङ्गे गोला खोलाघारी गाउमा कृषिवन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	बास रोपणमा आधारित कृषि वन विकास कार्यक्रम	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	कापेताल संरक्षण एवं सौन्दर्यकरण इच्छाकामना ७ चितवन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	जलजले कबुलियती वन समूह क को संरक्षणका लागि घेरावार इच्छाकामना ६ चितवन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	बाल उद्यान निर्माण	८,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कर्खोला नया खोलिएको बाटो दायाबाँया ट्रिगाई सहित सडक किनार वृक्षारोपण	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	देउराली ताल क्षेत्र सौन्दर्यकरण भरतपुर ३ चितवन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	विरुवा उत्पादन (वन जन्य/ जडिबुटी तथा गैहकाष्ठ/ फलफुल/ सौन्दर्यपरक)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	सिराईचुली र इच्छाकामनामा लालिगुराँस प्रवर्द्धन कार्यक्रम इच्छाकामना १ र ५ चितवन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	स्थानीय तहसंगको सहकार्य/समन्वयमा शहर/नगर/सडक किनार क्षेत्रमा सौन्दर्यमुलक विरुवा वृक्षारोपण तथा हरियाली प्रवर्द्धन (५ फीट भन्दा अग्लो बहुवर्षिय विरुवा खरीद र ढुवानी सहित)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	जडिबुटी संरक्षण केन्द्रमा जडिबुटी खेति माडी चितवन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	डिभिजन वन कार्यालयको नर्सरी मर्मत/सुधार/स्तर उन्नति	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	वन क्षेत्रमा मिचाहा प्रजाती नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५९	संरक्षण पोखरी निर्माण	१२,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	निजी नर्सरी प्रवर्द्धनको लागि सेड हाउस निर्माण	१५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	पर्याप्यटन प्रवर्द्धन चखण्डोल सा व गोकर्णेश्वर	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९	सिमसार क्षेत्र संरक्षण तथा व्यवस्थापन (पुराना पोखरीहरूको स्तरोन्नती समेत)	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	मानव विकास तथा सामुदायिक सेवाद्वारा संचालित गुञ्जमान सिंह अस्पतालमा वातावरणीय ग्रीन पार्क निर्माण, र.न.पा. १४, पिठुवा	१५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५९	वनबाट पातपतिङ्गर सङ्कलन गरी प्राङ्गारिक मल बनाउने	८,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५९	लेले मनकामना वृद्ध पर्यटन विकास परियोजना	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	सेतीदेवी सामुदायिक वनमा पर्याप्यटनका लागि सौन्दर्यीकरण भरतपुर १६ चितवन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	समूहको लागत सहभागितामा स्थानीय श्रम प्रयोग गरी अग्निरेखा निर्माण तथा मर्मत	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	राप्ती नदी तटिय क्षेत्र सरसफाइ अभियान भरतपुर १४ चितवन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	मिचाहा प्रजातिबाट कम्पोष्ट मल बनाउने मेशिन खरिद र तालिम नवजागृति सा व भरतपुर ११	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	ईच्छाकामना ७ पिपलटार देखि भरतपुर म न पा २९ कुसुमटार सम्म पदमार्ग स्तरोन्नती	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९	संरक्षण पोखरी निर्माण	२४,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५९	संरक्षण पोखरी निर्माण	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	काठमाडौं म.न.पा.३१ को मनोहरा करिडोरमा रहेको राधाकृष्ण मन्दिर क्षेत्र सौन्दरिकरण कार्यक्रम	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	नारायणी सामुदायिक वन भित्र रहेको पार्क निर्माण भरतपुर ४	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	जैविक मल बनाउने मेशिन राख्ने टहरा/संरचना निर्माण, श्री वागेश्वरी अध्यात्मिक परिसर (योगी नरहरीनाथ गौसंरक्षण केन्द्र, भरतपुर महानगरपालिका १	२०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	राईनो ताल संरक्षण तथा पर्याप्यटन प्रवर्द्धन भरतपुर १२	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	कुरिनघाट पार्क निर्माण/स्तरोन्नती ईच्छाकामना गा पा ३	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	वि पि सग्राहलय सुन्दरीजल उद्यान	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	मानवसेवा आश्रम हेटौडा, बगैँचा निर्माण	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	समूहको लागत सहभागितामा स्थानीय श्रम प्रयोग गरी अग्निरेखा निर्माण तथा मर्मत	८,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	पोखरी स्तरोन्नती पिसपार्क मनहरी	१५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	सिमपानी देवकोटमा रहेको आमाघरमा काठको घर निर्माण	२५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	वैकल्पिक उर्जा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	सिमसार क्षेत्र संरक्षण तथा व्यवस्थापन (पुराना पोखरीहरूको स्तरोन्नती समेत)	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	समूहको लागत सहभागितामा स्थानीय श्रम प्रयोग गरी अग्निरेखा निर्माण तथा मर्मत	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५९	ताथली हलाल गाउँको रातोमाटेमा पार्क स्तरोन्नती चानपा १० भक्तपुर	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५९	तौडोलछाप सामुदायिक वनमा पर्याप्यटन विकास पूर्वाधार निर्माण सुनपा ८ भक्तपुर	२५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	संरक्षण पोखरी निर्माण	२०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	सिमसार क्षेत्र संरक्षण तथा व्यवस्थापन (पुराना पोखरीहरूको स्तरोन्नती समेत)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	वैकल्पिक उर्जा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५९	जडिबुटी भण्डारण श्रोत केन्द्र	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	संरक्षण पोखरी निर्माण	२४,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	वैकल्पिक उर्जा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	पातले सामुदायिक वन (हिटी डाँडामा) पर्यापर्यटन सम्बन्धि कार्यक्रम सञ्चालन, विदुर न.पा १०	२०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	संरक्षण पोखरी निर्माण	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	समूहको लागत सहभागितामा स्थानीय श्रम प्रयोग गरी अग्निरेखा निर्माण तथा मर्मत	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५९	खाडादेवी गा पा मा संरक्षण पोखरी निर्माण	२४,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५९	संरक्षण पोखरी निर्माण	२०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	नागस्वती पार्क स्तरोन्नती, हेटौडा ७	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	वनबाट पातपतिङ्गर सङ्कलन गरी प्राङ्गारिक मल बनाउने	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	वैकल्पिक उर्जा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	संरक्षण पोखरी निर्माण	२०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	समूहको लागत सहभागितामा स्थानीय श्रम प्रयोग गरी अग्निरेखा निर्माण तथा मर्मत	७,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	३११५९	सिमसार क्षेत्र संरक्षण तथा व्यवस्थापन (पुराना पोखरीहरूको स्तरोन्नति समेत)	८,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५९	समूहको लागत सहभागितामा स्थानीय श्रम प्रयोग गरी अग्निरेखा निर्माण तथा मर्मत	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५९	संरक्षण पोखरी निर्माण	२०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५९	वनबाट पातपतिङ्गर सङ्कलन गरी प्राङ्गारिक मल बनाउने (वैतेश्वर गा.पा. ६)	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५९	समूहको लागत सहभागितामा स्थानीय श्रम प्रयोग गरी अग्निरेखा निर्माण तथा मर्मत	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५९	समूहको लागत सहभागितामा स्थानीय श्रम प्रयोग गरी अग्निरेखा निर्माण तथा मर्मत	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५९	संरक्षण पोखरी निर्माण	२०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५९	नर्सरी निर्माण तथा विरुवा उत्पादन थानसाङ्ग गा पा १ बासखर्क	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५९	सिमसार क्षेत्र संरक्षण तथा व्यवस्थापन (पुराना पोखरीहरूको स्तरोन्नति समेत)	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	शान्ति टोल बाल उद्यान निर्माण, मनहरी ३ भुन्द्रुङ्ग, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	डढेलो नियन्त्रण तथा वन संरक्षण कार्यको गस्तिका लागि नवलपुर सरस्वती सामुदायिक वन हेटौडा ११ मकवानपुरको खण्ड नं ४ उजेली क्षेत्रमा तारकेश्वर मन्दिरबाट पदमार्ग मर्मत संभार	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	सिद्धार्थ हरियाली सामुदायिक वनमा पर्यापर्यटन कार्यक्रम राक्सिराङ्ग ३ मकवानपुर	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५९	सिमपोखरी संरक्षण तथा निर्माण कार्यक्रम (भीमेश्वर न.पा. ६)	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	समूहको लागत सहभागितामा स्थानीय श्रम प्रयोग गरी अग्निरेखा निर्माण तथा मर्मत	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	संरक्षण पोखरी निर्माण	२०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५९	संरक्षण पोखरी निर्माण	२०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५९	सिमसार क्षेत्र संरक्षण तथा व्यवस्थापन (पुराना पोखरीहरूको स्तरोन्नति समेत)	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५९	सिमसार क्षेत्र संरक्षण तथा व्यवस्थापन (पुराना पोखरीहरूको स्तरोन्नति समेत)	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	बोटानिकल गार्डन निर्माण टोनी हेगन पार्क परिसर हेटौडा १०	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११७२	पंक्षी संरक्षण क्षेत्रको सम्भाव्यता अध्ययन,(सिराइचुली र उपरदाङ गढी),चितवन	५,००
३२९००१०४	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र गोदावरीको होटेल सुदृढीकरण	१०,००
३२९००१०४	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	३११२१	हलुकासवारी साधन खरिद	५५,००
३२९००१०४	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार(सवारी साधन तथा मेशिनरी औजार)	५,००
३२९००१०४	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	३११६१	भवन संचालन तथा मर्मत	५,००
३२९०१०११	वन निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	६,००
३२९०१०११	वन निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	वन निर्देशनालयको कार्यालय भवन निर्माण(आवासिय सहित)	३,८०,००
३२९०१०११	वन निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	समुदायमा आधारित वनहरूको सुशासन अध्ययन र प्रतिवेदन प्रकाशन	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	१२,२४
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	६,६०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	१२,६०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	३१११२	सब डिभिजन भवन निर्माण	१,६०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	सब डिभिजन भवन निर्माण	१,७५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३१११२	ऐतिहासिक पात्लेपानी नर्सरीमा तारवार सहितको कम्पाउण्ड निर्माण तथा मर्मत	१०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३१११२	सब डिभिजन भवन निर्माण	१,९०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३१११२	मेलुङ सब-डिभिजन वन कार्यालयको अधुरो भवन निर्माण	२०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	सब डिभिजन भवन निर्माण	२,००,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३१११२	शैलुङ सब-डिभिजन वन कार्यालयको अधुरो भवन निर्माण	२०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३१११२	सब डिभिजन वन कार्यालय कटुन्जेको वाल निर्माण	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३१११२	डिभिजन वन कार्यालयको पछाडिको वाल निर्माण	१०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३१११२	बुडोल नर्सरी भवन गेट तथा कम्पाउण्ड निर्माण	१०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११२१	वन्यजन्तु उद्धार एम्बुलेन्स खरिद	४५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११२१	हलुकासवारी साधन खरिद	५५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११२१	चारपाइय सवारी साधन खरिद	३५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११२२	कार्यालय सञ्चालनका लागि आवश्यक पर्ने विभिन्न मेशिनरी औजार सामग्री खरिद	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११२२	कार्यालय सञ्चालनसँग सम्बन्धित मेशिनरी औजार खरिद	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार(सवारी साधन तथा मेशिनरी औजार)	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	३११२२	कार्यालय सञ्चालनसँग सम्बन्धित मेशीनरी औजार खरिद	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११२२	कार्यालय सञ्चालनसँग सम्बन्धित मेशीनरी औजार खरिद	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११२२	कार्यालय सञ्चालनसँग सम्बन्धित मेशीनरी औजार खरिद	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	कार्यालय सञ्चालनसँग सम्बन्धित मेशीनरी औजार खरिद	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११२२	कार्यालय सञ्चालनसँग सम्बन्धित मेशीनरी औजार खरिद	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११२२	कार्यालय सञ्चालनसँग सम्बन्धित मेशीनरी औजार खरिद	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११२२	कार्यालय सञ्चालनसंग सम्बन्धित मेशिनरी औजार खरिद	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११२२	कार्यालय सञ्चालनसंग सम्बन्धित मेशिनरी औजार खरिद	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	हेटौडा उपमहानगरपालिकासँगको समन्वयमा घाँसि कुवा संरक्षण हेटौडा २ मकवानपुर	१०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	लगयाई निर्माण	१०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११६१	डिभिजन/सब डिभिजन वन कार्यालयको कार्यालय मर्मतसम्भार	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११६१	डिभिजन वन कार्यालय भवन मर्मत सम्भार	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११६१	डिभिजन वन कार्यालय भवन मर्मत सम्भार	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११६१	सब डिभिजन वन कार्यालय भवन/कम्पाउण्ड मर्मत	९,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११६१	दुधौली सब डिभिजन वन कार्यालयको भवन तला थप तथा मर्मत	२०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११६१	डिभिजन वन कार्यालयको कम्पाउण्ड वाल निर्माण	१०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११६१	हेटौडा सब डिभिजन वन कार्यालय रातोमाटेमा कोठा निर्माण	८,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११६१	कार्यालय परिषरको गोलघर मर्मत	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११६१	सब डिभिजन वन कार्यालय भवन/कम्पाउण्ड मर्मत	१०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११६१	स्थायी वन नर्सरीको लागि गाई घर निर्माण	१०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११६१	सब डिभिजन भवन मर्मत	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११६१	सब डिभिजन वन कार्यालय भवन/कम्पाउण्ड मर्मत	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११६१	कार्यालय प्रमुखको आवासिय भवनमा ट्रेस निर्माण	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११६१	भवन/कम्पाउण्डवाल मर्मत संभार	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११६१	भवन/कम्पाउण्डवाल मर्मत संभार	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११६१	भवन/कम्पाउण्डवाल मर्मत संभार	१०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११६१	सब डिभिजन वन कार्यालय भवन/कम्पाउण्ड मर्मत	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११६१	कार्यालय भवनको मथिल्लो तल्लामा कार्यालय कोठा निर्माण	२०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११६१	डिभिजन वन कार्यालय भवन मर्मत सम्भार	१५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११६१	जिरी सब-डिभिजन वन कार्यालयको मर्मत संभार	८,००
३२९०१०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	५,००
३२९०१०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	१८,००
३२९०१०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	५,००
३२९०१०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	कार्यालय भवन निर्माण	२,००,००
३२९०१०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११२१	चारपाइग्रे सवारी साधन खरिद	३५,००
३२९१११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५९	सिरानचौर बस्ती संरक्षण तथा जुरेडाँडा पहिरो नियन्त्रण शंखरापुर न पा ३ खहरे खोल्सी रोकथाम कार्यक्रम, कागेश्वरी मनहरा -९, खहरे, काठमाडौं	२५,००
३२९१११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५९	महांकाल मन्दिरको पहिरो नियन्त्रण तारकेश्वर न पा ६ काठमाडौं	२५,००
३२९१११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५९	भूक्षय तथा पहिरो नियन्त्रण महादेव खोला कृष्ण मन्दिर, शङ्करापुर ९ र खहरे खोला नियन्त्रण, मूलपानी, सिर्जनजाटोल कागेश्वरी मनोहरा ६ काठमाडौं	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५९	महादेव खोला कटान र थापाटोल पहिरो नियन्त्रणका लागि बु नपा २ काठमाण्डौ	२५,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५९	खहरे नियन्त्रण, नयाँवस्ती सरस्वती खेल चागुनारायण १ भक्तपुर र पहिरो नियन्त्रण	२५,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५९	गोबुफुटार बास्केटबल कोट सानुखत्री घरको पूर्व पहिरो नियन्त्रण बु न पा ८; सिम्लेखोला राउते पहिरो संरक्षण किर्तिपुर ४; काठमाण्डौ	२५,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५९	छापगाउँ पिपलबोट देविस्थान पहिरो नियन्त्रण, धाक्रे १, धादिङ	२५,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५९	आमबोटे गैरीखेत तटबन्धन, पाचखाल ८, काभ्रे	२५,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	डाँडा खन्ना पहिरो नियन्त्रण विदुर १२, कभ्रेकुवा मुहान संरक्षण तथा पुर्नभरण पोखरी निर्माण पन्चकन्या गा पा २ नुवाकोट	२५,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	अमिलिया क्षेत्र संरक्षण तथा तटबन्धन माडी न पा १ र २ टुनासुना खोलामा तटबन्धन माडी न पा चितवन	२५,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५९	जोरपाटी पहिलो पुल पहिरो नियन्त्रण कागेश्वरी न पा ८, सुन्दरवस्ती पहिरो नियन्त्रण र महादेव खोला किनार संरक्षण तारकेश्वर २ काठमाण्डौ	२५,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५९	मिलडाँडा पैरो नियन्त्रण, भुम्लू, काभ्रे र सिद्धेश्वर महादेव पहिरो नियन्त्रण, बनेपा न पा २ काभ्रे	२५,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५९	कौडोला गणेश मन्दिर र हाकुपुल बाट पिपलबोट लसुनटार पहिरो नियन्त्रण बु न पा ११ काठमाण्डौ	२५,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५९	मिल्ली खोला कटान र साउनेपानी हरेँ पहिरो नियन्त्रण,, मन्थली १३, रामेछाप	२५,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५९	धारापानी लाटिखोला पहिरो नियन्त्रण मन्थली न.पा र घोडा लड्ने भीर संरक्षण रामेछाप, न पा ५ र ६ को सिमाना	२५,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५९	सिद्ध मा वि पहिरो नियन्त्रण कमलामाई न पा ६ कमला तटबन्धन निर्माण र पानी मुहान संरक्षण, दुधौली बडा नं. २ सिन्धुली	२५,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५९	तेल्नी खोला नियन्त्रण तेल्नी वस्ती संरक्षण तथा चुटेना मरिण खोला नियन्त्रण, मरिण गा पा ६, सिन्धुली	२५,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५९	आहाले टोल पहिरो नियन्त्रण शैलुंग ४, अक्रर तामाकोशी कटान मेलुङ ७ र वैताशे पानीको मूल संरक्षण वैतेश्वर गा.पा बडा नं. ६ दोलखा	२५,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५९	खोल्सी खोला तटबन्धन र कालि दह पोखरी निर्माण तामाकोशी २ र ३,पधेरी खोला नदी कटान नियन्त्रण नियन्त्रण, तामाकोशी ३ र ४ दोलखा	२५,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५९	गिरिजा प्रसाद कोइराला शान्ति पहिरो नियन्त्रण तथा पार्क व्यवस्थापन बु न पा २ काठमाण्डौ	२५,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५९	पात्ले खेत तौली खोला गल्छि तथा खोल्सी रोकथाम कार्य, महालक्ष्मी न.पा.- ९, ललितपुर	२५,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	खमारे खहरे नियन्त्रण हेटौडा उप महा न पा १७, बकैया नदी नियन्त्रण बकैया ७ त्रिवेणी हर्दा मकवानपुर	२५,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	खहरे खोल्चा तटबन्धन तथा भालु खोल्चा तटबन्धन निर्माण राप्ती नगरपालिका बडा नं. ३ चितवन	२५,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	डुडे खोल्चा पहिरो नियन्त्रण वस्ती संरक्षण आयोजना, तादी -३, खरानीटार, ढाडेटोल पहिरो नियन्त्रण, सिम्ले मुहान संरक्षण, दुप्चेधर गापा ४ नुवाकोट	२५,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५९	टिकाभैरव खोला तटबन्धन गोदावरी न पा ६, घलानटोल नदी नियन्त्रण तथा वस्ती संरक्षण, कोन्जोसोड गा पा ३, ललितपुर	२५,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	सामुदायिक वनको कार्ययोजना नवीकरण	१२,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	जैविक मार्ग तथा वन संरक्षण क्षेत्र व्यवस्थापन (फुलचौकि वन संरक्षण क्षेत्र)	२०,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	वन डढेलो व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५७	जैविक मार्ग तथा वन संरक्षण क्षेत्र व्यवस्थापन (वरण्डाभार र गणेश हिमाल क्षेत्र)	१५,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	वन सम्बर्धन प्रणालीमा आधारित दीगो वन व्यवस्थापन मार्फत काठदाउरा उत्पादन कार्यक्रम	१०,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५७	चिउरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, धादिङ र मकवानपुर	१०,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५७	सालक संरक्षण, धादिङ र मकवानपुर	७,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	वन डढेलो व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	६,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५७	पारिजातको जंगल संरक्षण तथा व्यवस्थापन, धादिङ	२०,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	वन डढेलो व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	५,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	थिन्निंग योजना तयारी तथा कार्यान्वयन, आयोजनाको नदी प्रणालीमा (B.N.:१०९-१११ (डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली)	९०,५०
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	वन सम्बर्धन प्रणालीमा आधारित दीगो वन व्यवस्थापन मार्फत काठदाउरा उत्पादन कार्यक्रम	१०,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	विरुवा उत्पादन/वितरण(४"×७"को पोलिव्याग) ५० हजार विरुवा (B.N.:६४-६९) आयोजनाको नदी प्रणाली अन्तर्गत डिभिजन वन कार्यालय सिन्धुली	१०,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	सामुदायिक तथा सार्वजनिक जग्गामा वृक्षारोपण (BN:८३-९७) आयोजनाको नदी प्रणाली अन्तर्गत डिभिजन वन कार्यालय सिन्धुली	८०,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	ANR कार्यक्रम संचालन/ कार्यान्वयन (B.N.:१०९-१११) आयोजनाको नदी प्रणालीमा (डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली)	५०,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	वन डढेलो व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	५,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	वन सम्बर्धन प्रणालीमा आधारित दीगो वन व्यवस्थापन मार्फत काठदाउरा उत्पादन कार्यक्रम	१०,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	सामुदायिक वनको कार्ययोजना नवीकरण	६,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	वन सम्बर्धन प्रणालीमा आधारित दीगो वन व्यवस्थापन मार्फत काठदाउरा उत्पादन कार्यक्रम	५,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	वन्यजन्तु व्यवस्थापन, उद्धार र मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व न्यूनीकरण	५,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५७	सामुदायिक वनको कार्ययोजना नवीकरण	६,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	वन्यजन्तु उद्धार केन्द्र, काठमाडौं	२०,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	जैविक मार्ग तथा वन संरक्षण क्षेत्र व्यवस्थापन (वरण्डाभार र गणेश हिमाल क्षेत्र)	३५,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	वन डढेलो व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	५,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	चाल्नाखेलको नर्सरी मर्मत र स्तरोन्नती, काठमाडौं	७०,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	काठमाडौं उपत्यकामा रहेका जोखिमयुक्त रुखहरूको व्यवस्थापन	५,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	वन सम्बर्धन प्रणालीमा आधारित दीगो वन व्यवस्थापन मार्फत काठदाउरा उत्पादन कार्यक्रम	१०,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	वन डढेलो व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	६,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सालक संरक्षण, धादिङ र मकवानपुर	६,५०
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	चिउरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, धादिङ र मकवानपुर	१०,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	वन सम्बर्धन प्रणालीमा आधारित दीगो वन व्यवस्थापन मार्फत काठदाउरा उत्पादन कार्यक्रम	१०,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	वन डढेलो व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	६,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सालक संरक्षण, धादिङ र मकवानपुर	६,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९९११२२	वन निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	वन्यजन्तुबाट हुने क्षतिको राहत वितरण	१,००,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	वन्यजन्तु व्यवस्थापन, उद्धार र मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व न्यूनीकरण	६,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	टोखा नगरपालिकाको सामुदायिक वनहरुमा नासपति खेती प्रवर्धन	१५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	दक्षिणकाली नगरपालिकाको सामुदायिक वनहरुमा नासपति खेती प्रवर्धन	१०,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	कृषि वन प्रणाली प्रवर्द्धन तथा जडीबुटी खेती विस्तार, दुप्चेधर २ ओडारेभन्ज्याङ नुवाकोट	२०,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	कृषि वन विस्तार, भरतपुर महानगरपालिका वडा नं. २९ चितवन	१०,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	कृषि वन प्रणाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम (सामुदायिक तथा कबुलियती वनमा फलफूल तथा बहुउपयोगि विरुवा रोपण तथा संरक्षण)	५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	गैरकाष्ठ वन पैदावार तथा जडिवुटी प्रशोधन तथा संचालन थाहा नगरपालिका मकवानपुर	१५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	जडीबुटी खेती विस्तार, भिमफेदी गा पा ७, मकवानपुर	५,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	श्री आर्दश माध्यमिक विद्यालय भरतपुर महानगरपालिका वडा नं.२६ ईको पार्क निर्माण	२५,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	लोक स्मृति पार्क, गगल, कागेश्वरी मनोहरा न पा १, काठमाडौं।	५०,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	राष्ट्रिय शहिद तथा शान्ति पार्क निजामति स्मारक संरक्षण तथा व्यवस्थापन काठमाण्डौ	५०,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	पंचकन्यादेव स्थान वन पार्क संरक्षण शंखरापुर २ र अन्तराष्ट्रिय तामांग सांस्कृतिक डम्पू पार्क नागार्जुन न पा ६ काठमाण्डौ	२५,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	पार्क निर्माण, तारकेश्वर न पा ७ थापागाउँ र तारकेश्वर न पा ९, काठमाडौं	२५,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५९	हरियाली पार्क निर्माण, मध्यपुर ठिमी २ भक्तपुर, गङ्गाधर सैनिक क्याम्प अगाडी र पोखरी संरक्षण तथा स्तरोन्नति सूर्यविनायक ८ भक्तपुर	२५,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	शान्तिपार्क निर्माण आलमदार हेटौडा १२ र दहि दह हरियाली पार्क हेटौडा १९ मकवानपुर	२५,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५९	हरित पार्क निर्माण, सेल्वा ज्याङछुव छयोलिङ गोल्पा, जिरी २ दोलखा	२५,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५९	हरियाली पार्क निर्माण, कालिका ४ भदौरे सेवा समाज रसुवा	२५,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५९	गणेशमान सिंह पार्क निर्माण महालक्ष्मि न पा ९, ललितपुर	२५,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५९	मनिचुण जैविक विविधता उद्यान निर्माण शंखरापुर र T.U. Coronation Garden किर्तीपुर संरक्षण तथा स्तरोन्नति किर्तीपुर न पा काठमाण्डौ	२५,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	अडापाटी पार्क निर्माण, कागेश्वरी मनोहरा न पा १ गागलफेदी काठमाडौं	५०,००
३२९९११२८	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	नेपालमा जलवायु परिवर्तनमा समुदायको समानुक्लनको लागी जलाधार व्यवस्थापन (MaWRiN) परियोजना	६,१०,००
३२९९११२८	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	नेपालमा जलवायु परिवर्तनमा समुदायको समानुक्लनको लागी जलाधार व्यवस्थापन (MaWRiN) परियोजना	१४,७०,००

सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३६०४०११	सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	बागमती प्रदेश सहकारी संघको लागत साझेदारीमा संघ संस्थाहरूको सुदृढीकरण तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३३६०४०११	सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	सहकारी क्षेत्रका समस्या समाधान सम्बन्धमा प्रदेशस्तरीय अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१०,००
३३६०४०११	सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	स्थानीय तहका पदाधिकारीहरूसँग सहकारी सम्बन्धी १ दिने अन्तरक्रिया गोष्ठी कार्यक्रम	१०,००
३३६०४०११	सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	राष्ट्रिय सहकारी महासंघको लागत साझेदारीमा सहकारी संघ-संस्थाको सुदृढीकरण, आन्तरिक लेखाप्रणाली अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१०,००
३३६०४०११	सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	चौमासिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	९,००
३३६०४०११	सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	टिम विल्डिङ	५,००
३३६०४०११	सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सहकारी संवाद कार्यक्रम तथा राष्ट्रिय टेलिभिजनमा प्रसारण कार्यक्रम	५,००
३३६०४०११	सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश कृषि सहकारी संघको लागत साझेदारीमा सहकारी संघ संस्थाहरूको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	१०,००
३३६०४०११	सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेशको नियमन क्षेत्रभित्रका सहकारी संस्थाहरूको विस्तृत तथ्याङ्क संकलन, अध्ययन, विश्लेषण र वर्गीकरण गरी प्रतिवेदन तयारी	२०,००
३३६०४०११	सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	वित्तिय तथा व्यवस्थापकीय संकटमा रहेका सहकारी संस्थाहरूको अध्ययन प्रतिवेदनको सिफारिसका आधारमा सघन अनुगमन तथा नियमन	२०,००
३३६०४०११	सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मकवानपुर जिल्ला सहकारी संघसँगको लागत साझेदारीमा राष्ट्रिय सहकारी दिवस कार्यक्रम	१०,००
३३६०४०११	सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	जिल्ला सहकारी संघ मकवानपुरको लागत साझेदारीमा संघ/संस्था सुदृढीकरण तथा व्यवस्थापन तालिम	५,००
३३६०४०११	सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सहकारी सम्बन्धी सचेतनामुलक टेलिचलचित्रमा आधारित कार्यक्रम	१०,००
३३६०४०११	सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	जिल्ला सहकारी संघको लागत साझेदारीमा सहकारी संस्थाहरूको लागि तालिम, क्षमता विकास तथा प्रवर्द्धनात्मक कार्यक्रम(धादिङ, ललितपुर, नुवाकोट, काभ्रेपलाञ्चोक, सिन्धुपाल्चोक, रामेछाप, दोलखा)	२८,००
३३६०४०११	सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	धादिङ जिल्ला बचत तथा ऋण सहकारी संघको लागत साझेदारीमा सहकारी संस्थाहरूको क्षमता विकास तथा प्रवर्द्धनात्मक कार्यक्रम	५,००
३३६०४०११	सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	गरिबी निवारणका लागि चेपाङसहित सिमान्तकृत, दलित र वञ्चितिकरणमा परेका समुदायको आयआर्जन तथा जीविकोपार्जन सुधार कार्यक्रम	६,००,००
३३६०४०११	सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	जिल्लास्तरीय सहकारी अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१०,००
३३६०४०११	सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	जिल्ला सहकारी संघहरूको साझेदारीमा सहकारी सुदृढीकरण तालिम	८,००
३३६०४०११	सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मन्त्रालयको वार्षिक प्रगती पुस्तक प्रकाशन	५,००
३३६०४०११	सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	जिल्ला सहकारी संघको लागत साझेदारीमा आधारभुत लेखा सम्बन्धी तालिम	६,००
३३६०४०११	सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	जिल्ला सहकारी संघ मकवानपुरको लागत साझेदारीमा उत्पादन, प्रशोधन तथा बजारीकरण तालिम	५,००
३३६०४०११	सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	चितवन जिल्ला सहकारी संघको लागत साझेदारीमा उत्पादित वस्तुको बजारीकरणका लागि सहकारी मेला-२०८२	५,००
३३६०४०११	सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	प्रदेश सहकारी संघसँगको लागत साझेदारीमा प्रदेश भित्रका स्थानीय पालिकाका सहकारी शाखाका कर्मचारीहरूलाई सहकारी सम्बन्धी तालिम	५,००
३३६०४०११	सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	सहकारी क्षेत्रका असल अभ्यास प्रवर्द्धन रेडियो कार्यक्रम	५,००
३३६०४०११	सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	स्थानीय सीप र प्रविधि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१४,५८

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३६०४०११	सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	चेपाङ, चमेरो र चिउरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३३६०४०११	सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	प्रदेश सहकारी संघसँगको लागत साझेदारीमा सहकारीको जोखिम व्यवस्थापन सम्बन्धी अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	५,००
३३६०४०११	सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	प्रदेश सहकारी संघसँगको लागत साझेदारीमा प्रदेश सरकारले निर्धारण गरेका कर तथा दस्तुरका दर निर्धारणका पूर्व नियामक र सहकारी अभियानविच छुलफल तथा अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	५,००
३३६०४०११	सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	नेपाल पत्रकार महासंघ, बागमती प्रदेश समिति, हेटौँडा मार्फत सहकारी पत्रकार तालिम तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	५,००
३३६०४०११	सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	प्रदेश सहकारी संघसँगको लागत साझेदारीमा प्रादेशिक सहकारीहरुको भावी कार्यनीति र सरकारसंगको अपेक्षा विषयक कार्यशाला गोष्ठी	५,००
३३६०४०११	सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	२८१४२	कार्यालय, गोदाम घर र सहकारी विकास बोर्डको लागि घरभाडा	३०,००
३३६०४०११	सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	३११२१	चारपांग्रे सवारी साधन खरिद	१,७५,००
३३६०४०११	सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	३११२१	स्कुटर खरिद	६,००
३३६०४०११	सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	प्रोजेक्टर खरिद	५,००
३३६०४०११	सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	एयर कन्डिसन नेसिन खरिद	५,००
३३६०४०११	सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	हेभी फोटोकपी/स्क्यानीङ मेशिन खरिद	६,००
३३६०४०११	सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	स्मार्ट टि.भि. खरिद	१०,००
३३६०४०११	सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	लागत साझेदारीमा आइसक्रिम मेशिन खरिद	१५,००
३३६०४०११	सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	इन्भर्टर/ब्याट्री/UPS खरिद	५,००
३३६०४०११	सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	कार्यालयको लागि पर्दा/कार्पेट/अन्य फिक्चर्स	१०,००
३३६०४०११	सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	फर्निचर खरिद	१०,००
३३६०४०११	सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	३११३४	मन्त्रालयको अभिलेख डिजिटाइजेसन	१०,००
३३६०४०११	सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	३११३४	सहकारी सफ्टवेयर निर्माण तथा अध्यावधिक गर्ने	५,००
३३६०४०१६	बागमती प्रदेशको समस्याग्रस्त सहकारी व्यवस्थापन समितिको कार्यालय, काठमाडौँ काठमाडौँ	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	२७,००
३३६०४०१६	बागमती प्रदेशको समस्याग्रस्त सहकारी व्यवस्थापन समितिको कार्यालय, काठमाडौँ काठमाडौँ	३११२१	स्कुटर खरिद	६,००
३३६०४०१६	बागमती प्रदेशको समस्याग्रस्त सहकारी व्यवस्थापन समितिको कार्यालय, काठमाडौँ काठमाडौँ	३११२२	डेस्कटप	५,००
३३६०४०१६	बागमती प्रदेशको समस्याग्रस्त सहकारी व्यवस्थापन समितिको कार्यालय, काठमाडौँ काठमाडौँ	३११२२	समस्याग्रस्त सहकारी तथ्यांक व्यवस्थापनका लागि भौतिक सर्भर सिस्टम	५,००
३३६०४०१६	बागमती प्रदेशको समस्याग्रस्त सहकारी व्यवस्थापन समितिको कार्यालय, काठमाडौँ काठमाडौँ	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	६,००
३३६०४०१७	सहकारी तालिम केन्द्र, चितवन चितवन	२२५१२	सहकारी आधारभूत लेखापालन तालिम ६ दिने	३६,००
३३६०४०१७	सहकारी तालिम केन्द्र, चितवन चितवन	२२५१२	PEARLS अनुगमन तालिम तथा PEARLS तालिम दिइका सहकारी संस्थाहरुको अनुगमन तथा निरीक्षण	९,९०
३३६०४०१७	सहकारी तालिम केन्द्र, चितवन चितवन	२२५१२	विद्यालयस्तरीय आधारभूत सहकारी शिक्षा १ दिने	५,००
३३६०४०१७	सहकारी तालिम केन्द्र, चितवन चितवन	२२५१२	सिप विकास तथा व्यवसायक प्रवर्द्धन कार्यक्रम ३ दिने	११,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३६०४०१७	सहकारी तालिम केन्द्र, चितवन चितवन	२२५१२	क्षमता विकास (नेतृत्व विकास) तालिम ३ दिने	६,६०
३३६०४०१७	सहकारी तालिम केन्द्र, चितवन चितवन	२२५१२	सहकारी आधारभूत व्यवस्थापन तालिम ६ दिने	२७,००
३३६०४०१७	सहकारी तालिम केन्द्र, चितवन चितवन	२२५१२	वित्तीय साक्षरता सम्बन्धी अभिमूखीकरण कार्यक्रम १ दिने	८,००
३३६०४०१७	सहकारी तालिम केन्द्र, चितवन चितवन	३११५९	कार्यालय परिसर गाडोनिङ	५,००
३३६०४०१९	प्रदेश सहकारी रजिष्ट्रारको कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	३६,००
३३६०४०१९	प्रदेश सहकारी रजिष्ट्रारको कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११२१	मोटरसाइकल	६,००
३३६०४०१९	प्रदेश सहकारी रजिष्ट्रारको कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११२१	स्कुटर खरिद	६,००
३३६०४०१९	प्रदेश सहकारी रजिष्ट्रारको कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११२२	इन्भर्टर/ब्याट्री/UPS खरिद	६,००
३३६०४०१९	प्रदेश सहकारी रजिष्ट्रारको कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११२२	सहकारी विभाग/महाशाखाको लागि डेस्कटप खरिद	७,२०
३३६०४०१९	प्रदेश सहकारी रजिष्ट्रारको कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११२२	ब्राण्डेड ल्यापटप खरिद	५,००
३३६०४०१९	प्रदेश सहकारी रजिष्ट्रारको कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११२३	कार्यालयको लागि पर्दा, कार्पेट र फिक्चर्स सामग्री	१०,००
३३६०४०१९	प्रदेश सहकारी रजिष्ट्रारको कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११२३	फर्निचर खरिद	१०,००
३३६०४०१९	प्रदेश सहकारी रजिष्ट्रारको कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११३४	सहकारी सफ्टवेयर निर्माण तथा अध्यावधिक गर्ने	२०,००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०००११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौडाको कार्यालय भवन निर्माण	२,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	इन्जिनियरिङ्ग सम्बन्धि नयाँ प्रविधि, हाल निर्माण जगतमा विद्यमान खरिद, निर्माण तथा गुणस्तर सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	कर्मचारीको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय अन्तर्गत हुने कार्यक्रम समिक्षा तथा गोष्ठी	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	सडकपुल, सडक, भवन तथा आवास सम्बद्ध वृत्तचित्र निर्माण, टेलिभिजन कार्यक्रम तथा रेडियो कार्यक्रम निर्माण तथा प्रसारण	५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	सहरी विकास योजना सम्बन्धी क्षमता अधिवृद्धि तालिम	५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	बेरुज फर्स्योट सम्बन्धी कार्यशाला तालिम	५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	व्यवस्थापन परीक्षण अभिमुखीकरण तालिम	५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	पूर्वाधार विकास सम्बन्धि प्रविधि र अनुभव आदानप्रदानको लागि अन्तरप्रदेश भ्रमण	८,३८
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर मकवानपुर	२७२११	विश्वविद्यालयहरुसँगको साझेदारीमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण जगतमा भएका प्रविधि तथा सामग्री अध्ययन अनुसन्धान साझेदारी कार्यक्रम	२०,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर मकवानपुर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	१९,१७
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर मकवानपुर	२८१४२	गोदाम भाडा	६,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	प्रदेश सरकारका प्रशासनिक केन्द्रका भवन तथा आवास निर्माण	३०,००,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान, हेटौडा ,मकवानपुर	१३,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११२१	मोटरसाइकल खरिद	७,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	उपकरण तथा मेसिनरी औजार	२०,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	मेशिनरी औजार	५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३४	प्रदेश स्तरीय सरकारी भवन व्यवस्थापन सूचन प्रणाली (BMIS) तयार गर्न परामर्श सेवा खरिद	५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३४	सफ्टवेयर खरिद तथा मर्मत सम्भार	५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३४	आयोजनाहरुको सुचना व्यवस्थापन प्रणाली (PIMS) स्तरोन्नती	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	सरकारी भवन लगायत अन्य सार्वजनिक निर्माणहरुको परामर्श सेवा खरिद कार्यको नर्स तयार गर्न परामर्श सेवा खरिद	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	हेटौडा उपमहानगरपालिकाको वडा नं.१६,१७,१८ भित्र जग्गा विकास (Land pooling) सम्भाव्यता अध्ययन	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	"बृहत हेटौडा सहर" गुरुयोजना (Master Plan) तयार गर्न परामर्श सेवा खरिद	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	सडक तथा सडकपुलसँग सम्बन्धित परामर्श सेवा खरिद	५०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	शिव सर्किट परियोजनाको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयार गर्नको लागि परामर्श सेवा खरिद	५०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	शिव सर्किट परियोजनाको वातावरणीय अध्ययनको लागि परामर्श सेवा खरिद	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	बागमती प्रदेश अन्तर्गत पालिका केन्द्र तथा बजार केन्द्रहरूको शहरी पूर्वाधार निर्माणको सम्भाव्यता अध्ययन परामर्श सेवा खरिद	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	शहरी विकास तथा भवन निर्माण सम्बन्धी अध्यय तथा परामर्श कार्य	१०,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	व्यक्तिगत परामर्श सेवा	५,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडकहरूको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन (DPR) तयारी	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	विभिन्न आयोजनाहरूको लागि म्याचिग फण्ड	३,६०,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरेलु क्षतिपुर्ति	४०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गत बिगतका आर्थिकवर्षहरूमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्वको भुक्तानीको लागि	१,८०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	मानव विकास सुचकाङ्कमा पछाडि परेका स्थानीय तहमा सडक सञ्जालको विकास	९,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११७१	विपद् सिर्जित प्रदेश भित्रका महत्वपूर्ण सडक तथा सडक पूर्वाधारको क्षति व्यवस्थापन	१५,००,००
३३७०००१५	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कुलेखानी सिस्नेरी छैमले दक्षिणकाली सडक आयोजना (मकवानपुर खण्ड)	३,६०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सिन्धुली भिमस्थान चकमके उदयपुर कटारी सडक(दोस्रो खण्ड), सिन्धुली	१४,५८,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मदन भण्डारी लोकमार्ग (हाक्पारा) बकफर कर्मैया सिन्धुली सडक, सिन्धुली, BH१७	९,७२,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सिन्धुलीमाडी चकमके अरुणठाकुर कटारी सडक चेनेज (३१+३६० देखि ३६+०००)	६,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	नवलपुर-वाहुन तिप्लुंग-चिसापानी सडक, सिन्धुली	२,८३,५०
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बगुवा प्युटार आश्राड गिम्दी खुर्मी मन्थली शिखरपुर हात्तीशुडे सडक (), ललितपुर	९०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बालाजु नेपालटार साङ्गला सडक	२,७०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	खिम्ती बेताली धारापानी रस्नालु ठोसे गर्ज्याङ सडक, गोकुलगंगा गा पा, रामेछाप	७,६९,५०
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मनमोहन मार्ग (चावहिल साँखु फट्केधर)(काठमाडौं खण्ड)	४५,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लेले चन्दनपुर मानीखेल गोटीखेल गिम्दी सिम्ले सडक	४५,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बगुआ प्युटार आश्राड, गिम्दी ठुला डुर्लुङ चन्दनपुर सडक आयोजना	६,४८,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	मुकुन्द सेन मार्ग (धादिङ बेसी सुनौलो बजार फोसेटार), नीलकण्ठ न पा , धादिङ	२,७०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	स्याउली वडरथोक काहुले सडक कालोपत्रे (नयाँ खण्ड मात्र)	१,१३,४०
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	भीमढुंगा लामिडाँडा सडक (दोस्रो खण्ड), धादिङ	५,६७,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सीताको थान जुँग, झ्याँकु हुँदै गाउँपालिका ५ जोड्ने बाटो स्तरोन्नति, नाली तथा ग्याबियनको कार्य, दोलखा	३,२४,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१	पिडुथली रजवास चारकिल्ला तीनखुट्टे देवीटार घर्तिछाप गोकले सडक आयोजना, महाभारत गा.पा., काभ्रेपलाञ्चोक	४,०५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	लिखु कोरिडोर (कोलन्जोरघाट साँगुटार सिरिसे विमिरे गेलु काराण्डु ठाडाखोला उमातिर्य लाहाछेवार सडक, रामेछाप डि पि आर समेत)	४,०५,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	मन्थली गाल्वा चौरी सडक, रामेछाप(शिकारीडाँडा गोगनपानी गाल्वा खण्ड)	७,६९,५०
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	दोलालघाट फलाटे ढाडखर्क गुराँसे गाल्वा मन्थली सडक (चौरीखोला गुराँसे खण्ड)	१,६२,००
३३७०००१५	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३११५१	कुलेखानी सिस्नेरी छैमले दक्षिणकाली सडक आयोजना (सिस्नेरी खण्ड)	३,६०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पिंगथली रजवास भुमिचुली बुढाखानि देविटार सडक, महाभारत गा.पा., काभ्रेपलान्चोक	९,६२,५०
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	काठमाडौं कात्तिके चुरीथुम्का सिपाघाट चौतारा बलेफी सडक(काभ्रे खण्ड)	४५,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	देविटार घर्तीछाप गोकुले छोटेसहान भोर्लेनी सडक महाभारत गा.पा- काभ्रे	८,१०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जनमुक्ति मार्ग (तालढुङ्गा- सिक्रेदोभान-झुरझुरे खण्ड) स्तरोन्नति	१,६२,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जनमुक्ति मार्ग (पिङ्गथली भूमीचुली खण्ड) सडक	१,६२,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जनमुक्ति मार्ग (पिङ्गथली भुमिचुली देविटार तालढुङ्गा सिक्रे दोभान झुरझुरे) (छोटेसहान तालढुंगा खण्ड)	४,०५,००
३३७०००१५	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३११५१	कुलेखानी सिस्नेरी छैमले दक्षिणकाली सडक आयोजना (काठमाडौं खण्ड)	२,७९,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	पुष्पलाल प्रदेश चक्रपथ(धादिग मनहरी सडक आयोजना), धादिङ्ग, मकवानपुर	२,८३,५०
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भैसे भीमफेदी सडक इन्द्रसरोवर गा.पा २,३ मकवानपुर	९०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जनमुक्ति मार्ग (तालढुङ्गा- सिक्रेदोभान-झुरझुरे खण्ड) स्तरोन्नति	८,९१,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	डाँडाबास दामगाडे महादेववेशी सडक आयोजना , थाहा न.पा. ७,८, मकवानपुर र थाके गा.पा. ३ धादिग	५,६७,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	डाँडाबास दामगाडे महादेववेशी सडक आयोजना , थाहा न.पा. ७,८, मकवानपुर र थाके गा.पा. ३ धादिग	१,६२,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	मुडे बाघखोर कालापानी सडक आयोजना	४,०५,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नौविसे चौतारा सडक आयोजना, सिन्धुपाल्चोक	३६,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	मुडे मेलुङ्ग सित्तली सडक (सित्तली, मेलुङ्ग, बुद्धचोक खण्ड), मेलुङ्ग गा.पा. दोलखा	९,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	मुडे मेलुङ्ग सित्तली सडक(भैसे बुद्धचोक खण्ड)	४,४५,५०
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मनमोहन मार्ग (चावहिल साँखु फट्केधर)(सिन्धुपाल्चोक खण्ड)	६,४८,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चौतारा बसपार्क सीपाघाट कात्तिके काठमाण्डौ (झ्याडी-देउराली खण्ड) सडक	३,२४,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुकुटे मिलडाँडा बाघभैरव बाफल लिसंखु घ्याङ्गडाँडा २१ किलो सडक(बुलबुले अत्तरपुर लिसंखु खण्ड)	२,०२,५०
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सिन्धुलीगढी मझुवा काफलचौरी दुम्जा सडक आयोजना, सिन्धुली(दोस्रो खण्ड)	६,४८,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पिपलभन्ज्यांग हायुटार सोलाभन्ज्याङ रामपुर सडक (सोलाभन्ज्याङ-रामपुर खण्ड), सिन्धुली	२,७०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	नागी मझुवा अमारे मुलकोट सडक (आरुवोटे पुल-अमारे-मुलकोट खण्ड), सिन्धुली	१,८०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	छविस नयाँखर्क मा.वि. भक्तिराम देउरालीटार सडक	१,६२,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	लुम्ति चनौटे दमार अरुणठाकुर लखिमा सडक(दमार अरुण ठाकुर खण्ड)	२,४३,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	गुर्जी हरिहरपुरगढी किल्ला सडक	७२,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	शेरमान मार्ग (डाँडी खहरे सहान बखबर)(बढीमुहान भालुमारा खण्ड)	४,४५,५०
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	हलेदे धोवी शिरिसे ढाडे सडक स्तरोन्नति, लिखुतामाकोशी गा.पा., रामेछाप	३,६४,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पिप्लेभञ्ज्याङ्ग सिम्ले खटार हायुटार सडक आयोजना, घ्याङ्गलेख गा.पा., सिन्धुली	२,४३,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	नागी मतनवास चालिसे बन्दिपुर डाँगी काफले चौँर सडक , सुनकोशी गा.पा.(दोस्रो खण्ड सहित)	४५,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाह्रविसे-सालघारी-क्षमादेवी-दोलन्सा-दिन्साङ्ग-कालीञ्चोक सडक	६,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चौतारा नवलपुर मेलम्ची सडक कालोपत्रे सिन्धुपाल्चोक	६,४८,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलम्ची- चौतारा सडक, सिन्धुपाल्चोक	९,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	अँधेरी माझा सडक	१,३७,७०
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चुनिया नामटार कालिकाटार भार्ता सडक ,कैलाश गा पा , मकवानपुर	१,८०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	लुम्ति चनौटे दमार अरुणठाकुर लखिमा सडक (अरुणठाकुर-लखिमा खण्ड), सिन्धुली	१,३५,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	खरखण्डेटार सिलिगे ठुलोढोङ्के खैरांग बरौदि सडक	८१,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मनहरी आदमघाट सडक, राक्सिराङ गा.पा., मकवानपुर	३,१५,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चौतारा नवलपुर मेलम्ची सडक (चेनेज १६+२०० देखि २५+००० सम्म)	६,४४,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	किरूपाङ गा.पा.१ वडा कार्यालय देखि साल्मे म्याघाङ गा.पा.२ बँचेत बुङलाङ देउराली चिउरी भन्ज्याङ लामिडाँडा सामरी भन्ज्याङ देखि तारकेधर गा.पा.१ दाङसिङ जोङ्गे मोटरबाटो	३६,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	फर्पिङ टुल्कु हुमाने भन्ज्याङ सडक	९५,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कान्तिपथ बर्केधारा दलचौकी शंखु इकुडोल आसाङ (नयाँ खण्ड), ललितपुर	६,०३,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नमोबुद्ध दाप्चा नेपाले गहते फलामसाँगु सिखर अम्बोटे सनाकोट तारा खस्ने लेक गोकुले सडक(नेपाले गहते खण्ड)	१,६२,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मध्य पहाडी लोकमार्ग आरुवोटे कालिके देउराली डाँडखर्क काफले नाग्रे गगर्चे सडक (डाँड खर्क छेडा काफले कोइली बगर खण्ड, चौरीदेउराली गा.पा-४,३ र २)	४५,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	गाल्वा अग्लेश्वर दोरम्भा सैलुंग सडक डिपिआर सहित	१,८०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	राप्तीखोला तटबन्ध सहितको बाइपास निर्माण (चौकटोल- चुरियामाई)	६,०७,५०
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौडा चक्रपथ , हेटौडा १४, १५	२,०२,५०
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मनहरी चैनपुर सडक निर्माण, राक्सिराङ गा.पा., मकवानपुर	७६,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चुनिया नामटार कालिकाटार सडक आयोजना, कैलाश गा.पा., मकवानपुर	२२,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौडा फाखेल फर्पिङ सडक आयोजना (कुलेखानी फर्पिङ खण्ड), मकवानपुर	१,२१,५०
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कलंकी -माखु-सिम्लांग-विसिङखेल खोला पर्यटकीय सडक निर्माण	९,७२,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	फाखेल -मातातीर्थ सडक, मकवानपुर	३,२४,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	फर्पिङ हुमाने फाखेल कुलेखानी सडक , इन्द्रसरोवर गा पा २ , मकवानपुर	१,३५,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शिखरकोट दामन डाँडाबास दामगाडे महादेववेशी सडक , थाहा न पा मकवानपुर	१,८०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	कुडुले धारापानी थाक्ले साँधीखोला सडक,कालिका गा.पा	२,७०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गुम्बा चोक पदमपोखरी हाँडीखोला रजैया सडक मनहरि गा.पा. मकवानपुर	१,८०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	कालो चौतारा सिंगटी गलभ च्यादलु सडक आयोजना, उमाकुण्ड गा.पा., रामेछाप	४,४५,५०
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	हात्तिढाप सुरखण्डी, ठकुरी भन्ज्याङ, कान्दा कमिनचुली जाने बाटो	६,०७,५०
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	धोवी खोल्मा गाउँ गोठ गाउँ साँघुटार सडक, लिखु तामाकोशी ३	२,२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चनौटे पाल्चोकीमाई दुवाचौर सडक	२,७५,४०
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डाँटे डाँडा बडहरे नेउपानेटार सडक	२,४३,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पाँचपोखरी सडक (मेलम्ची तिपेनी भोतांग)(मेलम्ची खाल्टेखोला खण्ड)	६,४८,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिन्धुखोला गिरानचौर महभीर सोतिखोला हैबुंग पाटिभन्ज्यांग सडक (डाँडागाउँ महभीर खण्ड)	१,३७,७०
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	लिखु कोरिडोर (कोलझोरघाट साँघुटार खण्ड), रामेछाप, BR११०	२,४३,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	भोलें दहाखानी सडक, चितवन	५,२६,५०
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	रामेछाप जिल्लाको लुभुघाट-बेथान-सुनापाति-गा.पा हुदै गाल्पा दोरम्भा सडकको कालोपत्रे समेत।	३,२४,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	टोकरपुर-थरभञ्ज्याङ्ग-पुडी-काफले सडक (पुडी-थापागाउँ-पासविन टोकरपुर खण्ड)	१,३७,७०
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	मध्यपहाडी लोकमार्गको छुरी डाँडा सडक	३,१६,८०
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	मन्थली भूतिया खोला कठजोर धोबी सडक	३,६४,५०
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	रस्नालु भुजीडाँडा कालोचौतारा प्रिती चिलाउने सडक(रस्नालु भुजीडाँडा खण्ड)	१,६२,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	रस्नालु ठोसे गर्ज्यांग सडक स्तरोन्नति , गोकुलगंगा गा.पा., रामेछाप	४,५४,५०
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	हाकिमचोक-धारेचोक-मखचोक-अशोकचोक-पाण्डे घुम्ती-डेरीचोक-सितामाई सडक	४,०५,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	चैनपुर कंकालिनी खैरहनी डडुवा सडक	१,६२,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	जिरोकिलो अम्बास भोलें पारच्याङ्ग सडक आयोजना, नौकुण्ड गा.पा. रसुवा	२,२५,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलचौर चिलाउने भैसे सडक,चौतारा साँगाचोक गढी वडा नं. ८, सिन्धुपाल्चोक	९०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	रोग गोलजुंग-गल्तांग-सोम्दांग सडक, रसुवा	१,६२,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	छत्रेखोला सेराचौर मानेडाँडा दाडसिड सडक आयोजना, तारकेश्वर गा.पा., नुवाकोट	१,६२,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	धारापानी रूपेसपानी जिवजिवे झ्याङ्लाड लोकिल सडक, कालिका गा.पा., रसुवा	५,६७,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	जिरोकिलो अम्बास भोलें पारच्याङ्ग सडक आयोजना, (बाँकी खण्ड) नौकुण्ड गा.पा.,रसुवा ।	५,६७,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सानोसिरुवारी डाँटे जल्केनी सडक(सानोसिरुवारी मार्से डाँटे खण्ड)	१,२१,५०
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जम्बुखोर वराम्चे ढाडे सडक (जम्बुखोर खण्ड) , बाह्रविसे-७ सिन्धुपाल्चोक	१,८०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलम्ची फट्टे दुवाचौर ककनी शेर्माथाड छिमि घ्याङ्गल तार्केघ्याड सडक (दुवाचौर ककनी खण्ड), सिन्धुपाल्चोक	१,८०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सौराहा दोरंगी मिलचोक तरौली हेल्व पोष्ट खैरहनी सडक(दोरंगी खण्ड)	९०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	छापभन्ज्यांग ठाँटिपोखरी ढाडखोला फट्टेकेधर सडक (पधेरे चौर फट्टेकेधर खण्ड), मेलम्ची १३ सिन्धुपाल्चोक	३,६९,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जहरसिंहपौवा भोटेचौर अमले भदौरे धुसेनी मेलम्ची सडक(मेलम्ची धुसेनी खण्ड)	१,३७,७०
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	सित्खा भिरपानी गोगनपानी फुल्पा धुले मेगर्पा भदौरे हुँदै भोटनागी सडक (दोस्रो खण्डको डि.पि.आर. र निर्माण सहित)	३,१५,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	चैनपुर- कंकालिनी- खैरहनी- डडुवा चोक सडक, राप्ती-८, ९, चितवन- (PR-BG-०३७)	१,३५,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सौराहा- दोरंगी- मिलचोक- तरौली हेल्वपोष्ट- खैरहनी सडक, चितवन- (PR-BG-१७३)	९०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	जगतपुर- कृष्णचोक- मणिपुर- शंकरचोक- भिमनगर- शारदानगर (हेल्थपोष्ट) विजयनगर- शिवघाट सडक, चितवन - (PR-BG-१९८)	१,८०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	बसन्तपुर- सोमेश्वरगढी सडक, चितवन (PR-BG-०१८)	३,६४,५०
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सामरी कल्लाबारी पिखरीडाँडा परिनीति धादिङ सडक, नुवाकोट	३६,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नमोबुद्ध दाप्चा नेपाले गहते फलामसाँगु सिखर अम्बोटे सनाकोट तारा खस्ने लेक गोकुले सडक	२,७०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	राईसिंह-हर्कपुर गोगने सडक	५,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सिक्टा र आगिनचोक फुलखर्क चिम्चोक तावल ताजिमारांग सडक	१८,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	साँखु घुमारचोक मणिचुण सडक(घुमारचोक मणिचुण खण्ड)	१,६२,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	साँखु भुल्लु अधिकारिगाउँ सातघट्टे आलापोट सुन्दरीजल सडक(साँखु भुल्लु कार्कीगाउँ खण्ड)	१,२१,५०
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मध्य मार्गी सडक (टिकाभैरव लेले नल्लु दोबाटो चौधरे गोटीखेल चन्दनपुर ससिवा भञ्ज्याङ्ग कालेश्वर च्यामराङ्गबेसी खोपासी)(नल्लु चौधरे मानिखेल खण्ड)	६,३९,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चन्दनपुर नमनहुदै ठुलादुर्लङ्ग सम्मको बाटो बहुवर्षिय सहित डे५न सहितका कालो पत्रे ललितपुर	४,४१,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पेप्सिकोला मनोहरा पुल बोडे निलबाराही नेक साविक चौगु गा.वि.स. इन्द्रखोल्सा तेलकोट सडक आयोजना, भक्तपुर	४,१४,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पलासे काँक्रेबारी आशापुरी नैचाल रानिकोट घ्याम्पे डाँडा -तारकेश्वर सडक	६,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नाङ्गले पटाप सिन्धुपाल्चोक सडक निर्माण	६,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	काठमाण्डौ उपत्यका काँठ चक्रपथ, काठमाण्डौ (कार्कीगाउँ- सातघट्टेचोक-कटुवा फाँट -पुवार गाउँ -ढकाल गाउँ खण्ड)	६,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चौतारा नवलपुर मेलम्ची सडक (झ्याडी - नवलपुर खण्ड) चैनैज ८+२०० - १६+२००	६,०७,५०
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	छापभञ्ज्याङ ठाँटिपोखरी डाँडखोला फट्केश्वर सडक	९,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुनकोशी बाह्रबीसे-धुस्कुन-पिस्कर सडक आयोजना, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	४,०५,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बलेफी जलविरे तेम्वाथान सडक आयोजना, सिन्धुपाल्चोक	१,६२,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हुँडामुख देवीटार घुमानेचौर फेदी सडक	५,०२,२०
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	टोखा साङ्गला बिहानीचोक काभ्रेस्थली तीनपिप्ले सडक(कालिदेवी स्कुल बिहानीचोक खण्ड)	६,४८,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सामारी पोखरी मैबल फाँलाटे गैरा हुँदै धादिङको सेम्जोड जोड्ने सडकको बाँकी खण्ड म्यागाड,गा.पा. नुवाकोट र नेत्रावती डाङ्जोड गा.पा.धादिङ	४,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बनेपा पनौती खोपासी कामिडाँडा तालढुङ्गा सडक (कामिडाँडा तालढुङ्गा खण्ड)	२,१८,७०
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पनौती खोपासी सडक स्तरोन्नति, पनौती-७,९ र १०	४,५३,६०
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	• बी. पी. राजमार्गको कटुन्जे देखि खार्पाचोक लोखापाटी सुँगुरे बुढाखानी फोक्सिगटार गोकुले तालढुङ्गा हुँदै हेटौँडा जाने सडक	१०,४४,९०
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पनौती खोपासी कामिडाँडा तालढुङ्गा सडक खण्ड	६,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	छेडा कुर्थली सलम्बु कापले चौरीखोला (काभ्रे) सैलुङ्ग (रामेछाप) सडक काभ्रेपलान्चोक	३६,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सिक्टा र बुढाथुम बसेरी सडक	१८,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	मलेखु खोला कुडुल्ले ताल्ती सडक स्तरउन्नति, बेनीघाट रोराङ २, ३	५,६७,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	भीमढुङ्गा लामिडाँडा गल्छी सडक (दोस्रो खण्ड), धुनिवेशी न.पा. धादिङ	२,७०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	मलेखु लोथर सडक, बेनिघाट रोराङ गा.पा., धादिङ	२,७०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	बालगृह माहाङ्गल माघादेउराली सडक	३,६४,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	चरिकोट देउराली कालिन्चोक सडक(गैरि कुरी खण्ड)	२,८३,५०
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	जगाती डोलेधर आशापुरी काँक्राबारी साँगा झोलुंगे पुल सडक	६,४८,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	स्वयम्भु इचंगुनारायण रामकोट भिमढुंगा सडक	१,८०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सिंगटी लादुक बुर्लुङ लामबागर सडक, दोलखा	४,०५,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सुनखानी साइवा विगु गुम्बा सडक (बाबरे साइवा खण्ड), कालिन्चोक-१ र विगु-७,८, दोलखा	२,७०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सामारी कल्लाबारी हुँदै दाडसिङ ताकेधर जोडने सडक, म्यागाड र तारकेधर नुवाकोट म्यागाड गापा. र तारकेधर गापा. नुवाकोट	२,७०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	त्रिशुली (कोलोनी)-सोले-मनकामना-काहुले-भाल्चे-साल्मे-किम्ताङ-दाडसिङ सडक (सातदोबाटो काहुले भाल्चे खण्ड)	१७,०१,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गेर्खुटार चिन्डे खानीगाउँ चोकदे सडक, बिदुर न.पा.,सूर्यगढी गा.पा., नुवाकोट	१,८०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गुर्जेभञ्ज्याङ शिवपुरी-६ समुन्द्रादेवी पुरानो गाविस भवन महतटोल रातमाटे देखि लिखुपुल महाकाली कुखुरे मानेभञ्ज्याङ दुप्चेधर सडक (बाँकी खण्डको निर्माण र डि.पि.आर. सहित)	९,७२,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बाराही शक्ती मा.वि. बडरे बस्नेत गाउँ बेलकोटगढी न.पा. सडक, नुवाकोट	७२,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नुवाकोट बागेधरि उल्लेनी काल्चे सडक माला भञ्ज्याङ सडक, बिदुर न.पा., लिखु गा.पा., सूर्यगढी गा.पा. र तादी गा.पा., नुवाकोट	४,०५,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	भीरकोट झुले छौँडे सडक,वैतेश्वर र तामाकोशी गा.पा.	४,०५,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	ढोलीखोला शहरे हाँवा सिक्री जिरी सडक, तामाकोशी गा.पा. र जिरी न.पा., दोलखा	६,३०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	भिरकोट झुले छौँडे सडक(बाँकी खण्ड), तामाकोशी गा.पा. र वैतेश्वर गा.पा., दोलखा	९,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रानीपौवा चतुराले बजार ढाँडेफेदि बासुकी नारायण स्थान हुँदै बिदुर न.पा. जोड्ने सडक, ककनि गा.पा र बिदुर न.पा.	४५,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सिंगटी शोरुङ खोला खोपाचागु सडक, विगु गा.पा., दोलखा	४,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	बालगृह माहाडकाल मागादेउराली सडक (बाँकी खण्ड), भीमेश्वर न.पा. र शैलुङ गा.पा. दोलखा	४,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	चरौँदी विधांग नहगुफा सडक, धादिङ	२,८३,५०
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कौशलटार बिरुवा पातलेटार अनन्तलिंगेश्वर लाकुरी भन्ज्याङ सडक(बिरुवा पातलेटार अनन्तलिंगेश्वर खण्ड)	२,४३,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	मिलटार किरानचोक सडक कालोपत्रे गर्ने गजुरी गापा ७	५,६७,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	पाल्पा भञ्ज्याङ साँधभञ्ज्याङ सडक आयोजना, ज्वालामुखी गा.पा., धादिङ	२,०२,५०
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	धादिङबेंसी -सान्कोश-तिप्लिंग सडक ,धादिङ	४,०५,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	दामन पाखिन मार्ग (धादिङबेंसी साँकोश तिप्लिङ स्याफ्रुबेंसी)	५,६७,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	संतुगल मातातिर्थ देउराली कुलेखानी सडक आयोजना, काठमाडौं	४,०५,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	फर्पिङ-हुमानेको पुननिर्माण बाकी सडक खण्ड	३,६०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	टौखेल बडिखेल लेले सडक (बडिखेल लेले खण्ड), ललितपुर	९०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ललित घुम्ती सडक (गोदामचौर ज्यामिरेकोट खण्ड), ललितपुर	९०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	विर्खेधारा दलचोकी संखु इकुडोल सडक, ललितपुर	९०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ललित घुम्ती सडक(तीनचल्चो देखि धाराचोक खण्ड)	४५,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नल्लु दोबाटो भारदेउ चौधरे गोटीखेल सडक (नल्लु दोबाटो भारदेउ खण्ड)	५,१३,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मनमती कोरिडोर(स्युचाटार रामकोट खण्ड)	२,८३,५०
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	भटमासे जिलु सडक, भिमेश्वर न.पा. ४, दोलखा	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११३५	गिम्दी तिनपिप्ले विपी राजमार्ग जोड्ने रोसी खोलामा पक्कि पुल DPR	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	भैसे किटिनी पुल निर्माण DPR , मकवानपुर, भीमफेदी ०१	९,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	दुध डेरी देखि पानीसरा धाप सडक, राप्ती ८ र ९, चितवन	२२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	इच्छाकामना मन्दिर देखि ट्रमा सेन्टर जाने बाटो स्तरोन्नती इच्छाकामना ५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	शिव पञ्चायन मार्ग कालोपत्रे भरतपुर ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	कालिका एफ एम ओरालो देखि भाटभटेनी तल हाइवे जोडिने महाकवि मार्ग हेमपाइप चेम्बर रड सहितको ढलान भरतपुर १०	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	लप्टन चोक देखि श्रीपुर स्कुल हुँदै भद्रकालि चोक सम्म बाटो कालो पत्रे भरतपुर १५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	ज्ञानहरी अर्यालको घर चोकबाट पश्चिम दराई टोल हुँदै बागेश्वर शिव मन्दिर जाने बाटो कालो पत्रे भरतपुर १३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सिएस मार्ट देखि मदन मखतिको घर सम्म सडक स्तरोन्नती भरतपुर १६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	चन्द्रमा टोलको धर्म परियारको घर देखि लामा राइस मिल सम्म कालोपत्रे भरतपुर २०	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	धुर्व बजार देखि पूर्वपट्टी आइ वहादुर विकको घर अगाडी कल्भट भएको ठाउँमा ढलान भरतपुर २४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	हस्त बाहादुर थापाको घर हुँदै पुष्प मदन सामुदायिक संस्थाको भवन सम्म बाटो पिच भरतपुर २६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	चुडलीङ रुपलाङ सडक स्तरोन्नती इच्छाकामना ३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	चुडलीङ रुपलाङ सडक स्तरोन्नती इच्छाकामना ३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	केवलकार बाझगाउँ सडक स्तरोन्नती इच्छाकामना ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	मगर भन्ज्याङ मेट्रड सडक इच्छाकामना १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	कमल रिजालको घर देखि पश्चिम वडा नं २ र ३ को सिमाना सम्म सडक कालोपत्रे कालिका ३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	किरनटार-धारापानी सडक,राप्ती-१०	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	बिष्णु पौडेलको घरदेखि शाखा कुलो हुँदै जुनिमायाको घर सम्म पिपल टोल सम्म कालोपत्रे कालिका ७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	रिग्दीखोला - भालुङ्गा - शिखर - डुडे आहाल सडक स्तरोन्नती, इच्छाकामना -६, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	पुष्पमदन बाटीका पूर्वाधार निर्माण माडी ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	कालिका टोल देखि हाम्रो टोल बिचमा पर्ने ३०० मिटर बाटो स्तरोन्नति, भरतपुर महानगरपालिका, १२, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	बगैँचा चोकबाट दक्षिण घुम्ती मोड हुँदै पश्चिम दामोदर घिमिरेको बोरिङ घर, नया बजार टोल विकासको भुजेल टोल सम्म जाने बाटो स्तरउन्नति	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	खैरहनी वडा नं २ देखि क्याम्प चौर हुँदै जंगल छेउ विपन्न बस्तिसम्म ढलान	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	खैरहनी वडा नं २ र ३ कंकाली वन मुनिको विपन्न बस्ती बाटो ढलान	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	खैरहनी नगरपालिकाको कार्यालय हुँदै वडा नं ७ को कार्यालय सम्मको बाटो स्तरउन्नति	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	खैरहनी नगरपालिका वडा नं ९ को सैनिक चोक देखि उत्तर खण्डको बाटो स्तरउन्नति	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	खैरहनी वडा नं १० को जीवनपुर देखि शंख पार्क हुँदै खैरहनी वडा नं ११ को स्वामी चोक सम्मको बाटो स्तरउन्नति	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	गैडा चोक र स्वामी चोकको बिचबाट जीवनपुर जाने बाटो स्तरोन्नति चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	खैरहनी वडा नं १३ को धरमपुर चौधरी वस्तीको बाटो स्तरोन्नति चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	खैरहनी वडा नं ४ को कार्यालयबाट गैडाआहाल सम्मको बाटो स्तरउन्नति चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	फेदिखोला-ताडरङ चन्द्राङगडी सडक ,राप्ती-१३	३१,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	बगही खोला मल्टीसेल कल्भर्ट निर्माण,माडी-९	२,२६,८०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	बाह्रघरे पुलको मुखबाट देब्रे तर्फ हुदै धारापानी १ र २ मार्ग दुर्गा टोल हुदै होटेल ग्निपार्क तर्फ निस्कने बाटो भरतपुर ४ चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	पूर्व पश्चिम राजमार्ग चौबिस कोठिमा बाटोकस गर्न आकाशे पुल निर्माण , भरतपुर महानगरपालिका , १०, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	जनजीवन मा. वि. स्कुलको सिमाना देखि पूर्व मन्दिर जोड्ने सडक माडी-८, चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	बुधरामको घरदेखी मनोज पाण्डेको घरसम्मको कृषि सडक स्तरोन्नति खैरहनी-१०, चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	भरतपुर नगरपालिका २९ जुगेडी बाट तान्द्राङ्ग चौकीडाँडा सडक भरतपुर-२९, चितवन	७५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	युवराज चौधरीको घरबाट वडा नं. २६ जोड्ने चन्द्र सिंह चौधरीको घरसम्म सडक स्तरोन्नति भरतपुर-२५, चितवन	६०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	विशाल चोक टोल विकास संस्थाको मार्ग नं. ५ र ३ सडक पिच भरतपुर म.न.पा-७	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	भरतपुर-११ गणेशथान-सिमलढाल-वाघखोर-गर्दास-गैरिवारी-सरेवास-उपरदागढी	२,७४,५०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	नेत्र प्रसाद बास्कोटाको घरदेखी दक्षिण इन्द्र वस्ती जाने बाटो माडी-८, चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	भरतपुर महानगरपालिका -७ प्रेमवस्ती टोल विकास संस्थाको मार्ग नं.२४ भित्र बाटो पिच भरतपुर-७, चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	भरतपुर-१५ को भगवानपुर लाहुरे चोक देखि उत्तर तर्फ भुपु शैलिक चोक सम्मको सडक स्तरोन्नति गर्ने कार्य	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	कैलाश शर्माको घरबाट दक्षिण सडक निर्माण रत्ननगर-१५, चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सुरदेवी चक्रपथ मार्ग स्तरोन्नति राप्ती-२, चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	बैधापानी परेवाकोट स्कुल, मन्दिर हुँदै भुपु टावर सम्म सडक स्तरउन्नति, राप्ती नपा १, परेवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	जखडीमाइ हुदै सिमलाधाप बाघखेर गर्दास कालिकावारी सेवावास उपरादाङ गढी सडक स्तरोन्नति, भरतपुर ११, चितवन	१,८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	मुगलिन तामिन भट्टि स्वरा हुँदा इच्छाकामना मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नति, इच्छाकामना ५, चितवन	१,८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	कृषि कल्भर्ट कपिया कुलोको पछाडि खैरहनी १२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	बुढौली दलित बस्तिको अधुरो बाटो ढलान, खैरहनी-०५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	गणेश सिलवालको घरदेखी गौलीको घर जाने सडक कालोपत्रे खैरहनी-११, चितवन	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	गणेश झाङझुङे सडक स्तरोन्नति, ईच्छाकामना-७ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	गोइडीघोल कुलो शम्भुको घर तथा फारम अगाडी बाट कल्भर्ट निर्माण तथा लाईनिङ, रत्ननगर-०६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	रौतनी खोला मल्टीसेल कल्भर्ट निर्माण,माडी-३	२,८८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	भोटेस्वौरा धारमथली तुनतेस हुँदै चण्डीभन्यांग माथिल्लो ढुंग्रे सडक, इच्छाकामना ५, ६	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	पिपुल्स पार्क हुदै मिलवजार पाकडीवास सम्म जाने बाटो राप्ती ९ चितवन	७२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	कञ्चनवस्ती जुवनखोला राजाराम घर नजिक पक्की पुल निर्माण राप्ती ५ चितवन	६३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	फासाङ्ग मोटरबाटो राप्ती १२ चितवन	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	शिखर मार्ताल मुडिबास भालपानी सडक राप्ती ११ चितवन	६३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	खैरहनी ६ र ८ मा रहेको बुढी राप्ती खोलामा ढलान गेट पूर्वाधार निर्माण चितवन	१,६२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	ब्रह्मपुरी र राधापुर जोड्ने रौतनी खोला मल्टीसेल कल्भर्ट निर्माण, माडी-५	१,८६,३०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	टि. सि. एन. मार्ग सडक स्तरोन्नति राप्ती ८ , चितवन	१८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	भरतपुर म न पा -११ दीपज्योती टोल अन्तर्गत हिमाली मार्ग नाला निर्माण	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	डुम्रेखाडी रिंगरोड ग्राबेल स्तरोन्नति राप्ती ११, चितवन	१८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	पञ्चकन्या टोल भालुखोलामा पक्की पुल निर्माण राप्ती ३ चितवन	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	मुडाभार चौधरी गाउँदेखी प्यारिढाप राइटोल जाने सडक सडक स्तरोन्नति राप्ती नपा-६ चितवन	१,५३,९०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	११.५.४.४६ पदमपुर प्रहरी चौकि देखि दक्षिण जंगल सिमा सम्म (साविक पदमपुर गा वि स) कालिका वडा नं. ६,७ र ८ कालोपत्रे सडक निर्माण, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	भटमास डाडा रिड सडक स्तरोन्नति रा.न. पा.- ७	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	गाईघाट बाट कमलपुर जाने बाटो स्तरोन्नति भरतपुर चितवन	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	भरतपुर म न पा -१४ अन्तर्गत उद्धवपाठकको घर नजिक खगेरी नहरमा कल्भर्ट निर्माण	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	कुँवर कुल मन्दिर देखी पश्चिमतर्फ बाटो ढलान, खैरहनी-०५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	कलिका पम्म छेउ पूर्वतर्फको बाटोमा ढलान गर्न बाँकी ढलान गर्न, रत्ननगर-०२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	हाकिम चोकमा आकाशे पुल निर्माण, भरतपुर म.न.पा.-१०, चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	मस्याईदी टोल मार्ग १० प्रेमवस्ती खानेपानि जाने बाटो भरतपुर ७ , चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	लिखुको पुल छविसे सुवेदी टोल सडक स्तरोन्नति, पञ्चकन्या-०२ र ०५, नुवाकोट	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	पिपलटार बस्तिदेखी पश्चिमतर्फ रानिखोला घुम ढुङ्गा हुदै देउरालि सम्म बाटो कालोपत्रे ईच्छाकाकना -७ चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सुजनाशील पथ कालोपत्रे भरतपुर १० चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	गरगरेध्वर टोल अन्तर्गत भुजबल मार्ग प्रकाश बानियाँको घरदेखि देवेन्द्र राज भण्डारीको घरसम्म सडक कालोपत्रे भरतपुर १५ आनन्दपुर,चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	अन्नपुर्ण टोल मार्ग २ को बाटो स्तरोन्नति भरतपुर ०७ चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	लामा टोल अम्बर बहादुर लामाको घर देखि पश्चिम भेल बहादुर लामाको घर छेउ सम्म सडक कालोपत्रे भरतपुर ११, चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	पोखरी टोल हिमालयन मार्ग ढल निर्माण भरतपुर ११	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	क्षेत्रपुर लायन्सचोक नजिक नमस्ते चोकबाट पूर्वतर्फ बाटो हिमपाईप सहित ढलान, भरतपुर-०२, चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	शाईराम टोल मार्ग नं. ८ सडक कालो पत्रे भरतपुर ५, चितवन , चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	रोजगाउँ टोल सगरमाथा मार्ग सडक कालो पत्रे भरतपुर ५, चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	दिप गणेश टोल संकेत मार्ग कालो पत्रे भरतपुर ७, चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सिताराम टोल मार्ग नं. ३ सडक कालो पत्रे भरतपुर ७, चितवन	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	मेयर चोक बाट लिला चोक सम्म नाला निर्माण भरतपुर २, चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	दिपज्योती टोल अन्तर्गत सडक कालोपत्रे, , रत्ननगर-०३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	कालिका न.पा. मा रिंग रोड सडक कालोपत्रे, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	भानु नौघरे ऋषि मार्ग कालोपत्रे, ढल निकास तथा मोजायक टायल, भरतपुर-०३	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	चित्रवन मार्ग बाटो कालोपत्रे, भरतपुर-०३, चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	ब्रह्मस्थान उत्तरपूर्वतर्फ अर्जुनको घरदेखी शान्तिको घरतर्फ ढलान बाटो, रत्ननगर-०६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	चुतरी देखी कान्द्रडगढी सम्म बाटो निर्माण तथा सडक स्तरन्नती, राप्ती १३, चितवन	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	दिपज्योती टोल र गणेश टोल जोड्ने सडक ढलान, रत्ननगर-०३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	नाला सहित भद्रकला मार्ग कालोपत्रे, रत्ननगर-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	भाड बारी जाने बाटो कालोपत्रे, राप्ती ४, चितवन	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	रसौली भिमसेनथान जाने बाटो ढलान, राप्ती ९, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	फुर्वा मोक्तानको घरदेखी पूर्व बाटो ढलान, खैरहनी ३, चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	अकलादेवी मन्दिर अगाडी बाटो ढलान, राप्ती २, चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सुरदेवी ढलान बाटो स्तरन्नती, राप्ती २, चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	आशराम चौधरीको घरदेखी कविता अधिकारीको घर सम्म बाटो ढलान, खैरहनी ८, चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	श्री आनन्दपुर नगर स्वास्थ्य कार्यालयदेखि पूर्वतर्फको बाटो कालोपत्रे, भरतपुर-०५	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	शिव मन्दिर टोल विकास अन्तर्गत नारायणी सिंचाइको नहरमा कल्भर्ट निर्माण , भरतपुर ६, चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	गणेश विक्रम चोक देखि अन्नपूर्ण डेरी चोक सम्म ढल निर्माण , भरतपुर ६, चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	शिवालय टोलमा पर्ने प्युठाने चोक सम्मको बाटो कालोपत्रे , भरतपुर २१, चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	दराई चोक देखि फुलबारी घोल सम्मको सडक कालोपत्रे , भरतपुर १५, चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	श्री कृष्ण टोल विकास संस्था मधुवन मार्ग कालोपत्रे, भरतपुर-०७, चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सोरेधरगढी जाने बाटो मगोई खोला मल्टीसेल कल्भर्ट निर्माण,माडी-५	३,७८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	किरण मा.वि. पुल देखी रानिपोखरी पुलचोक सम्म सडक ढलान, भरतपुर-१९, चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	ज्योति सुनारको घर देखि पश्चिम ५ को सिमाना ८ सय मिटर ढल सहितको सडक निर्माण, कालिका ४, चितवन	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चित्लाड, टुपिखेल कुमारी चोक सामुदायिक भवन निर्माण, थाहा नगरपालिका , ९, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भैसे ब्यारेक मोड स्याउले सडक स्तरोन्नति भीमफेदी २ मकवानपुर	८१,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	दामगौडे भकुण्डे गल्छी सडक थाहा ८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	अशोक बाटिका देखी राईगाउँ हुँदै चुच्चे खोला सम्म स्ल्याव हेटौडा १७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सोकचान मार्ग हुँदै तपोवन धाम जाने बाटो स्तरीकरण हेटौडा १९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पन्थ टोल जाने सडक हेटौडा १८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कलौटु ठुलो चौर सडक स्तरोन्नति थाहा १०	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रुप्से फुर्के सानो फाकल, ठुलो फाकल कुलिसो सडक स्ल्याव ढलान थाहा ५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	धुलेडाँडा पोखरी चौर चिसापानी सडक स्तरोन्नति थाहा ७	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कुस्लेचौर कोटीखेल सडक स्तरोन्नती (कुस्लेचौर कोटारखेल) थाहा ९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बागझोरा सेपटोल सडक स्तरोन्नती भीमफेदी १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	आईबुङ अल्छे सडक कैलाश -२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पाण्डुकेधर खत्री डाँडा वदेल हुँदै देउराली जोड्ने सडक थाहा २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिमपानी सडक स्तरोन्नति, हेटौँडा-१३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	खानी गाउँ कुटीपवाकल कोटथुम्की सडक स्तरउन्नती , थाहा नपा, १, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रामधुनी हुँदै गबरस्थान जाने सडक स्तरीकरण , हेटौँडा उपमहानगरपालिका, १८, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	घले डाँडा भुईँ डाँडा सडक निर्माण , थाहा नपा, ४, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	माने डाँडा कृषि तथा पर्यटन ग्रामिण सडक स्तरउन्नती / मनकामना ग्रामिण कृषि सडक बसन्त, थाहा नपा, १२, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	थाहा ११ र १२ जोड्ने माथिल्लो महाकाल देखि तल्लो सडक , थाहा नपा, ११ र १२, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सृजनशिल टोल हुँदै गुरौँबिता जाने सडक , हेटौँडा उपमहानगरपालिका, १२, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मामाघर दुम्सी डाँडाबाट वडा कार्यालय जोड्ने सडक सल्याव ढलान हेटौँडा ११	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मझुवा रसाइलिटोल बिर्ता वडा कार्यालय सडक, कैलाश -६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	उत्तर पानि धावा गोलेको घर हुँदै भूकुटी मा. वि. जाने /उर्गेन पेमा दुप्केलिंग गुम्बा सडक स्लाव , हेटौँडा उपमहानगरपालिका, १४, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मदन भण्डारी राजमार्ग देखी माथिल्लो भवानीपुर तीलकटोल मोटर बाटो सल्याव ढलान, बागमती ८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	तारुवास जाने बाटो मनहरी ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	औद्योगिक ग्राम जाने सडक मनहरी ९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सुकौरा खोला आमबोटे सडक मकवानपुरगढी ७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मोटाडाँडा तितुङ डाँडा सेल डाँडा सडक निर्माण मकवानपुरगढी २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	एकलेखेत धाप सिमात खोला सडक स्तरोन्नती मकवानपुरगढी १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेमकर्ण आ.वि. देखी छाप सडक स्तरोन्नती मकवानपुरगढी २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	थुम्की भञ्ज्याङदेखी रामेछाप सानोगाउँ हुँदै काभ्रे जोड्ने सडक, बागमती ९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	फसैनी फापरवारी हुँदै मदन भण्डारी राजमार्ग सम्म सल्याव ढलान बागमती बागमती ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मदन भण्डारी राजमार्ग देखी माथिल्लो साततले मोटर बाटो सल्याव ढलान, बागमती ८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	आईबुङ अलछे सडक निर्माण, कैलाश - २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रातोमाटे स्कुल देखी ठुलो गाउँ मोटर बाटो, बागमती-६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	किटेनी सडक स्तरोन्नती भिमफेदी १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गङ्गटे क्यामुनटार टिङ्गन बेसी सडक भिमफेदी ८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	अघोर पल्लोटोल सडक स्तरीकरण भिमफेदी ९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	अघोर पल्लोटोल सडक स्तरीकरण भिमफेदी ९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मनहरी राक्सिराङ परेवा भिर हुँदै मुग्लिन जोड्ने रणनीतिक सडक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	राम मन्दिर जाने सडक ईन्द्रसरोवर ५	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	नामटार कैलास गाउँपालिका जोड्ने रणनीतिक सडक कैलाश	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सृजनशील टोल विकास संथामा मसिनरी वाल /विन्ध्यावासिनी टोल नाला निर्माण , हेटौडा उपमहानगरपालिका, १३, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	धरान चतरा फार लाईन पुर्वेली दमार / पुरानो फालाइन मोटर बाटो स्तरीकरण , हेटौडा उपमहानगरपालिका, १६, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चाँदे शिर सडक स्तरोन्नती बकैया २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौडा बाइपास (कुखरेनी खण्ड)	२,०२,५०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जुरेली तुलसीपुर सडक स्लाव / माझी टोल देखि फाँट जाने सडक ढलान , बकैया गापा, ४, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	TRP सिम भन्ज्याङ्ग गोलमोड फापरवारी देउराली सडक, मकवानपुर	४,६६,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सेरा खोला पक्कि पुल निर्माण, इन्द्रसरोवर-०१	२,६३,५०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	किटेनी द्रुत मार्ग सडक स्तरोन्नती, भिमफेदी ८,	७२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सहिद वासुदेव मार्ग बुढीचौर भिमफेदी खर्क सडक, भीमफेदी -८	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लाहुरेटोल भांगटार खहरे बक्स पुल निर्माण हेटौडा ६, ७	१,२१,५०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	तल्लो राधाकृष्ण मकरी बाटो ढलान, म.गा.पा. १	७२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	किर्तिमान डाँडा हुँदै गाउँपालिका जाने सडक स्तरोन्नती कैलाश—३, मकवानपुर	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लेवट हुँदै लेखपानी जाने बाटो स्तरिकरण हेटौडा १९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	फास्टार मानेडाँडा भार्ता सडक स्तरोन्नती, कैलाश—७, ८, मकवानपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बडा कार्यालय हुँदै बरेटार सडक स्तरोन्नती, राक्सिराङ—२, मकवानपुर	९,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चैनपुर बागमारा सरिखेत पक्कि पुल राक्सिराङ्ग मकवानपुर	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चापाखर्क केउरेनि खोलाखर्क बैकुण्ठ सडक कैलाश—१ मकवानपुर	२७,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	एल.चनवन सडक, थाहा -६	३,२४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रूद्र वाटिका वाट कृषि सडक जोड्ने सडक मकवानपुरगढि ४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	नाला तथा स्ल्याब ढलान वनदेवी टोल हेटौडा ५, पिप्ले	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	संगमचोकदेखि मानसचोक सम्म फुटपाथ तथा स्ट्रिट लाईट सहितको शहरीसडक निर्माण, हेटौडा-२ मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बाह्रविसे-सालधारी-क्षेमादेवी-कर्थली-दुमथली-दोलसा-ठिडसाङ-कालिन्चोक सडक (दुमथली- दोलसा- ठिडसाङ कालिन्चोक खण्ड पिच र आर सी ढलान) बाह्रविसे नपा ४,२,१ र दोलखा जिल्ला , सिन्धुपाल्चोक	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मनहरी राक्सिराङ परेवा भिर हुँदै मुग्लिन जोड्ने रणनीतिक सडक, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लेवट केकपानी सडक हेटौडा ३ र १९ जोड्ने, हेटौडा उपमहानगरपालिका, १९, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भालुखोला पानीघाट भन्ज्याङ फुडदोल सडक , मकवानपुरगढी गापा , ६, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भलखोला देबिथान हुँदै कलिवन जोड्ने बाटो स्तर उन्नती , मकवानपुरगढी गापा , ५, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	नर्शिङ डाँडा मोटर बाटो स्तरीकरण , मकवानपुरगढी गापा , ७, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ताल्चे कलीदेवी छाप स्कूल मोटर बाटो , मकवानपुरगढी गापा , २, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सामरी नर्सरी बरबोट सडक स्तारिकरण , मकवानपुरगढी गापा , ३, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	स्वावलम्बन सहकारीदेखी सुकौरा मोटरबाटो स्तरउन्नती/चन्द्र सुर्य दमार मोट बाटो ढलान , मकवानपुरगढी गापा , ५, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	वागदली हुदै देउपुरी भन्ज्याङ सडक स्तरोन्नती , मकवानपुरगढी गापा , ६, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पिपल डाँडा अँधेरी डाँडा सडक निर्माण , मकवानपुरगढी गापा , १, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सामरिपुल निशानखोरिया मोटरबाटो निर्माण , मकवानपुरगढी गापा , ४, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ठेकी चोक देखि आचार्य टोल घिमिरे टोल जाने सडक /चौलागाई टोल लामिछाने टोल जाने सडक स्तरीकरण , मकवानपुरगढी गापा , ४, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	आले थोकर उकालो बाटो स्तरोन्नती बागमती ८ मकवानपुर	१८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मसिनेबाट त्वान्ग टोल सम्म जाने बाटो स्तर उन्नती , मनहरी गापा, ४, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	तल्लो भुन्दुंग देखि बार्ड नम्बर ३ को कार्यालय जोड्ने कल्भड पुल , मनहरी गापा, ३, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौडा १९ राप्ती पुल देखि हाडीखोला मसिने जाने बाटो पिच , मनहरी गापा, ३, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	झुल्यान टोल सडक स्तरीकरण , मनहरी गापा, २, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	छतिवन डहर हुदै घमनटोल / तामखोला घिसीड टोल सडक स्तरीकरण , बकैया गापा, ४, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रामपुर हुदै नयाँ वस्ती सम्मको बाटो स्तरोन्नती बागमती १ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	अठारविगाहा गाउँ भित्र स्लाव ढलान / हर्दा त्रिविको बोटदेखि गुम्बा रिडरोड सडक /रानिदामार सिमल फेददेखि पुल्चोक सडक स्तरीकरण , बकैया गापा, ७, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ठिंगन मन्थली सडक , बकैया गापा, १० र १२, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भालुखोला टिकुली ज्यामिरे सुधा सडक बकैया ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गोठखोला थली सडक स्ल्याव ढलान, बकैया - ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चिलिवास दमार नयाँगाउँ सडक गढी ५ मकवानपुर	९,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ट्वाडग्रा बाटो स्तरीकरण मनहरी-४, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिमात घुम्ती देउराली पिपलडाँडा हुदै जुरेली धरान चतरा जोड्ने बाटो बकैया ११	१,१३,४०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौडा उ.म.न.पा.०७ स्थित न्युरेनि चिसापानी सुन्दर डाँडा सडक निर्माण	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बगदाई फाँट सडक स्लाव ढलान बागमती-८, मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ठेकीचोक देखि मनकामना स्कुल सम्मको सडक मकवानपुरगढी-४, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मनहरीबजार स्थित साङ्गेछोडफेल गुम्बा हुँदै चैनपुर जोड्ने सडक मनहरी-७, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शान्तीटोलस्थित गौरीशंकर मार्ग स्तरोन्नती मनहरी-७, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बाईवाटोल देखी कालिका मन्दिर जाने सडक मनहरी-१, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मन्साही तोरीवारी सडक स्तरोन्नती बागमती-७, मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रासि सम्म तटबन्धन बुदुने डाड्डुगे हुदै, हेटौडा-३, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ओखरबजार फुके बसन्त जोड्ने सडक स्तरोन्नती थाहा-१, मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बुर्जाडाँडा सामरी सडक स्तरोन्नती मकवानपुरगढी-४, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गोलेटोल देखि बजार टोल सम्म सडक स्तरोन्नती बागमती-१, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ज्यामिरेखोला देखी खैरहनी खोला सम्म सडक स्तरोन्नती मकवानपुरगढी-५, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पोताघारी सडक स्तरोन्नती मनहरी-६, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	तिमल्सीना चोक देखी धमिले कृषि सहकारी सम्म जाने सडक स्तरोन्नती मकवानपुरगढी-३, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चन्द्र सूर्य हुँदै अमर सिं प्रा.वि. सडक स्तरोन्नती मकवानपुरगढी-५, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिपालि चोक हुँदै धारण चतरा निस्कने सडक स्तरोन्नती हेटौडा-१६ मकवानपुर	२४,६०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	खैरेनी पक्की पुल, मकवानपुरगढी ५ खैरेनी मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जम्मु चौतारा चुबारी खोलसी तटवनधन, हटौडा-३, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बसन्तपुर सिरानटोल बाटो स्तरीकरण मनहरी गा.पा. ५ मकवानपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बडा कार्यालय हुँदै नगरकोट जाने बैकल्पिक मार्ग स्तरोन्नती, चाँगुनारायण ९, भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पिपलबोट देखि सेतुङ गुम्बा हुँदै क्रियाघर जाने बाटो, हेटौडा-३, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लेबट पर्यामा भवन निर्माण, हेटौडा-३, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	फुर्केचौर दियावती सडकमा बरौलीखोला पुल निर्माण, हेटौडा १८, मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कप्सेरी खोला पुल डिपिआर निर्माण, कैलाश ९, मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	खानीखोला पुल डिपिआर निर्माण, थाहा नगरपालिका, मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गगटेखोला दक्षिण नयाँ बस्ती सडक, गोदावरी १३, ललितपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	डुम्रेकुना पश्चिमडाँडा हुँदै डाईभरडाँडा सडक, मकवानपुरगढी ६, मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मुलबाटोबाट बडा कार्यालय जाने सडक कालोपत्रे, राप्ति ९, चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	खैरहनी वडा नं १ को वहेरा चोक देखि उत्तर नमुना बस्ती (सुकुम्बासी टोल) कायर खोला सम्मको बाटो स्तरउन्नति चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बलोन टोल-दोड टोल तटवनधन, हेटौडा-३, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बनस्पति चोकदेखी सिम्रिनी जाने गेटसम्म सडक तथा नाली निर्माण हेटौडा १३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बन्दा डाँडा सडक स्तरोन्नती, मकवानपुरगढी गाउँपालिका , ४, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पश्चिमकाली बाटो तुनिक बुध हुँदै सिसन टोल कृषि सडक स्तरोन्नती, , थाहा नगरपालिका , ०९ र १०, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	स्वच्छन्द भैरवस्थान बक्स कल्भर्ट निर्माण थाहा न.पा. ९ चित्लाङ	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कुस्लेचौर कापुकल बक्स कल्भर्ट निर्माण थाहा न.पा. ९ चित्लाङ	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	तिनताप्के चुवारमा संरचना निर्माण, हेटौडा-३, मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	श्री लक्ष्मी आधारभुत विद्यालय छेउको डुवान हुने सडक स्तरोन्नति, हेटौडा ५	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रिमालटोल-पदमार्गमा नया कल्भर्ट निर्माण, हेटौडा-३, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	डन्डिबारी हुँदै दलेचोकसम्म बाटो स्तरीकरण, मनहरी गा.पा. मकवानपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रत्ननगर नगरपालिका-३ वेल्सी हाजिपुर सडक स्तरोन्नती	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रातोथली मोरडे सडक स्तरोन्नती बकैया ४ देखी ११	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	एकिकृत कृषि फर्म देखि आँपखोल्सी किरियापुत्री भवन स्ल्याब ढलान बागमती ७ मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मैदा टोल सडक निर्माण, हेटौडा ८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शाई गणेश मन्दिर देखि चरखण्डी कुलो हुँदै निलो टहरा सम्म सडक स्तरोन्नती	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चित्लाङ, टुपिखेल कुमारी चोक सामुदायिक भवन निर्माण, थाहा नगरपालिका , ९, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बन्दा डाँडा सडक स्तरोन्नती, मकवानपुरगढी गाउँपालिका , ४, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बागमती प्रदेश देखि मधेश प्रदेश जोडने सडक, बकैया गापा , २, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	धन्साही स्कुल ठाडो बाटो स्तरोन्नती बागमती ७ मकवानपुर	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कालीमाटी हुँदै जनक मावि जाने बाटो स्तरोन्नती मकवानपुरगढी ६ मकवानपुर	१८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सर्गम टोलबाट पाखिन टोलहुँदै बजार जाने बाटो सल्याब ढलान बागमती १ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	आपधाप घले टोल सडक स्तरउन्नती	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिप्रेनी केनामटोल बाट चारघरे जाने बाटो सल्याब ढलान, हेटौँडा १२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	साधु पुल निर्माण, हेटौँडा ०७ करी खोला	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	परेनर मानेडाँडा सडक स्तरोन्नती, राक्सिराङ १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	खोल्तावेसी राम्चे ईन्द्रुङ सडक, राक्सिराङ १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रतुवा देखी टार वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नती, राक्सिराङ ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	समगाउँ माकल दमार घुसाराङ सडक, राक्सिराङ ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रिन्जाराङ लङकासोला सडक स्तरीकरण, राक्सिराङ-७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भाटी भाटी वेसी सडक स्तरोन्नती, राक्सिराङ-२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	वसन सडक सल्याब ढलान, बकैया -३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सुनौलो टो.वि.सं. बाट आग्रा काभ्रेली टो.वि. सं. हुँदै खनाल टोलको बाटो सल्याब ढलान, हेटौँडा १२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	विसघरेबाट घलानटोल आउने बाटो सल्याब ढलान, हेटौँडा १२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कालिकाटार देखि घण्टेखोला, भैसेटार कृषि सडक स्तरोन्नती भीमफेदी २, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौँडा ३ जोड्ने सडक स्तरीकरण, हेटौँडा ११	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भुन्द्रुङ गिरीटोल हुँदै राप्ती पक्की पुल जाने बाटो निर्माण/स्तरोन्नती मनहरी ३, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शेर्पा चौँ माथि रातोमाटो जाने बाटो सल्याब ढलान, बागमती गा.पा. ६, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	नुन पानी न्यूरेनी चिसापनी सुन्दर डाडामा सडक निर्माण, हेटौँडा उ.प.म.न.पा. वडा नं.७ मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	खतिवडा टोल जनप्रिय स्कुल हुँदै धरान चतरा जाने बाटो स्तरोन्नती, हेटौँडा - १६, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	माझगाँउ, बोटगाउँ रिङरोड स्तरोन्नती बागमती गा.पा.-०१, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बेतेघारी चोक हुँदै कैलाश ४ ज्यागे सडक स्तरोन्नती, कैलाश-१०, मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पदमपोखरी चोकको दक्षिणतर्फ कलवट निर्माण, हेटौँडा १३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सरस्वती टोल सडक स्तरीकरण, हेटौँडा ११	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सरस्वती टोल विकासबाट जिम्ब डाँडा जोड्ने सडक स्तरीकरण, हेटौँडा ३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चिन्तन टोल जाने अधुरो सडक स्तरीकरण, हेटौँडा १३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बुढिचौर सडक योजना थाहा नगरपालिका -६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	टासी छोइलिङ गुम्बादेखि टुलोथली जाने बाटो स्तरीकरण, हेटौँडा १३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चैनपुर सडक योजना थाहा नगरपालिका -६	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	महिला मिलनदेखि सापकोटा टोल जाने बाटो स्तर उन्नति, हेटौडा १३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पाल्चोक मनकामना सडक थाहा नगरपालिका -६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हरियाली टोल सडक स्तर उन्नति, हेटौडा १३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कोर्खानी सडक योजना थाहा नगरपालिका -६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौडा १३ बाट हेटौडा १४ जोड्ने बाटो सडक स्तरीकरण, हेटौडा १३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	खैरहनी वडा नं ३ गोठुधोर देखि रायमाझी चोक हुँदै खैरहनी ४ सम्म बाटो स्तउन्नती र उप्रेतीको घर नजिक कल्बोत मर्मत	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	इप्रकादेखि लखनपार्क हुँदै जगदम्बा पम्पसम्म कालोपत्रे भरतपुर-१, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	रनपा सिमानादेखि कालिका १ गडुवा कालिका गेट भिमवली सामुदायिक वन हुँदै जंगल सिमाना देखि कालिका ७ जुटपानी बजारसम्म कालिका रिडरोड चितवन	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	पिपलटार चामडाँडा थुम्का भन्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नती सिद्धलेख-७, धादिङ	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	प्रसिबास चन्नेक चेपाङ्ग सडक स्तरोन्नती बेनीघाट रोराङ्ग-६, धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	आँप्री रिडरोड सडक स्तरोन्नती सिद्धलेख-२, धादिङ	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	साउनेपाटी ब्राइट फ्युचर सादखोला सडक स्तरोन्नती बेनीघाट रोराङ्ग-३, धादिङ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	जरे पुल आदमघाट खहरे सडक सिद्धलेख-७, धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	लपाङ्ग बंगरे खेत शाखा सडक त्रिपुरासुन्दरी-७, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	ठाँटी नेपाल टोल ढुंगे सडक निलकण्ठ-१४, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	ठुलोधारा गैहाल डुमटारी ढाँडे सडक निलकण्ठ-१४, धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	नौलथर राईवाड सडक स्तरोन्नती बेनीघाट रोराङ्ग-६, धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	मार्पाक तल्लो पोखरा धादिङ होम बहादुर चोक पुरानो लप्सीबोट हुँदै शम्भु अधिकारीको टोल जाने सडक नेत्रावती डबजोड-२, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सुर्य बहादुर डीम्डुङ मार्ग चालिसे बालसीङ बाँसखर्क कुन्दङ सडक स्तरउन्नति गजुरी गापा.धादिङ	२,७०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	कैडेल गाउँ हुँदै त्रिपाठी गाउँ जाने बाटो ढलान, बेनीघाट रोराङ्ग-३, धादिङ	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	रमाइलोचौर पातले पानी नया गाउ तेस्रेपानी सडक धुनिवेशी-३ धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	मरणघाट पिपलचौर सडक फुस्रोमाटो उकालो ढलान स्तारोनती धुनिवेशी-२ धादिङ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	मानेडाडा उचेतडाडा टार सडक स्तारोनती निलकण्ठ-१३ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	माउतेखोला देखि कोसराङ सडक स्तरोन्नती, बेनीघाट रोराङ्ग-१०, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सोतीखोला बरेगोठ सामरी सडक स्तरोन्नती, सिद्धलेक गा.पा.-४, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	७ नं. वडा कार्यालय देखि महाकाली मा.वि. सडक स्तरोन्नती, सिद्धलेक गा.पा.-७, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	खानेखोला क्याम्पस सडक स्तरोन्नती, धुनिवेशी न.पा.-७, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	कुरुनी सडक स्तरोन्नती, बेनीघाट रोराङ्ग गा.पा.-१०, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	हुलाक भन्ज्याङ सालबास बुङ्कोट घाट सडक स्तरोन्नती, ज्वालामुखी गा.पा. धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सिम्ले लामागाँउ चौफाँट कृषि सडक स्तरोन्नती, थाके गा.पा.-२, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	आपखर्क रिचोक सडक स्तरोन्नती बेनीघाट ३	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	छमरगड पार्क तथा गेट निर्माण, गङ्गाजमुना गाउँपालिका, १, धादिङ	८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	घट्टेखोला, मासटार, ज्यमिरचौर हुँदै चिरौदी भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नती, गल्छी गा.पा.-४, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	घले गाउ चौतारो सडक थाके-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	अदुवावारी दलितवस्ती खन्तिटोल सडक स्तरउन्नती गल्छी ४ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	घट्टेखोला, मासटार, ज्यमिरचौर हुँदै चिरौदी भन्ज्याङ सडक स्तरोन्नती तथा कालो पत्रे निर्माण गल्छी ४ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	मास्टार दलितवस्ती सडक स्तरउन्नती गल्छी ४ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	आँपचौर गुम्बाडाँडा गैरिगाँउ आमडाँडा सडक स्तरउन्नती गल्छी ५ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सुत्केरी ढुंगा राहुडाँडा सडक स्तरोन्नती गल्छि ६ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	रामेचौतारा डुडेगैरा बाझागाँउ सडक स्तरोन्नती गल्छि ६ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	कृतिछाप सोलेभाते सडक स्तरोन्नती गल्छि ७ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	बिरौटा तल्लो डी कोल्पु खोला सडक गल्छी ८ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	पन्चकन्या च्यानडाडा पिपलडाडा मुलखोला खानेपानी ट्याङ्की जाने सडकस्तरोन्नती थाके-१ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	बडा कार्यालय देखि झण्डाचुली सडक स्तरउन्नती थाके-३ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	कुलेश्वर महादेव मन्दिर पछाडी पहिरो नियन्त्रणका.म.न.पा.१४काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	झ्याङविर निम्मा गुम्बा निर्माण थाके-३ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	ढल्केवर बान्द्रेखोलारातमटे लिति दोभान सडकथाके-४ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	बाउनस्थान चिहानडाँडा मरनघाट निर्माण थाके-४ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	गैरिखर्क दुम्रेभञ्ज्याङ गहते तामे गाईघाट सडक स्तरोन्नतीथाके-५ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	दुम्रेभन्ज्याङ बुद्धको मुर्ती निर्माण थाके-५ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	फेदी भञ्ज्याङ सडक र दशकिला लुङ्किल सडक स्तरउन्नती थाके-६ धादिङ फेदी विरौटा भन्ज्याङ श्रेष्ठ बस्ती पहिरोनियन्त्रण थाके-६ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	फेदी विरौटा भन्ज्याङ श्रेष्ठ बस्ती पहिरोनियन्त्रण थाके-६ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	भिमसेनस्थान भोगटेनी करिडोर तथा तटबन्धन निर्माण थाके-७ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	साउनेपानी खड्कखोरिया, पौडेल मन्दिर गाउँ जाने गोरेटो बाटो निर्माण थाके-१० धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	विमलेधर महादेव मन्दिर निर्माणथाके - ११ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	महादेव वेशी बालुवाफाँट वडा कार्यालय चण्डीस्थान वितलब सडक स्तरोन्नती, थाके गा.पा.-११, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	विपी गाँउ भाङ्गखर्क जोगी डाँडा करौजा जोड्ने सडक स्तरोन्नती, निलकण्ठ न.पा.-१३, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	भण्डारीगाँउ पोथोक सडक स्तरउन्नती गल्छी ३ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सातधुम्तिदेखि जुगेखोला त्रिभुवन राजपथ र पृथ्वीराजमार्ग जोड्ने सडक थाके ७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	घटेराडाँडा वडा कार्यालय सडक स्तरउन्नती गजुरी गा पा ७ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	महादेव डाँडा कामिटार सडक स्तरउन्नती धुनिवेशी न पा २ धादिङ	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	खनिखोला कोइराल टार धोर्के सडक टिम्पुरको बोट सल्लाडाडा ढलान धुनिवेशी न पा ८ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	खडगीटोल अन्तरगत पन्चकन्या मन्दिर जाने सडक ढलान धुनिवेशी न पा ९ धादिङ	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सिमपानी खोल्सा देखी डाँडो छात्रावास हुँदै बिएम फर्म जाने बाटो स्तरोन्ती, नीलकण्ठ नपा ४ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	वित्तवेशी तल्लोवेशी सडक कालोपत्रे, नीलकण्ठ नगरपालिका, ८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	अमारे बासपोटे ठाडो सडक स्तरोन्नती, नीलकण्ठ ७ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	गोर्खाली गाउँ हिट सडक, नीलकण्ठ नगरपालिका ७ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	बेलिनटार बसेरी कल्लेरी सडक स्तरोन्नती गल्छी २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	कर्किनिदेखि मन्दिर सेरावेसी हाइड्रो आँपचौर सडक ढलान र स्तरोन्नती त्रिपुरासुन्दरी ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	बडरे सेरावेशी आँखेडाँडा सडक स्तरउन्नती सिद्धलेक गा पा ७ धादिङ	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	चौउर वडा कार्यलय देउराली दामगाडे सडक स्तरोन्ती, नीलकण्ठ १२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	हनुमान मन्दिर तीन तले वडा कार्यलय सडक स्तरोन्नति, नीलकण्ठ ८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	इन्द्रमोहन कोलोनी तल्लो रायटार सडक कालोपत्रे योजना, नीलकण्ठ नपा, ४, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	बासबोटे दशमुरे धारा कटहरे सुर्के चिलौनेबोटे ससाह सडक कालोपत्रे योजना , नीलकण्ठ नपा, ७, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	धादिङवेसी-बढुवा-मधुवन सडक कालोपत्रे आयोजना, , नीलकण्ठ नपा, १२ र १३, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सल्यानटार आगिबोके वेलुङ्ग भञ्ज्याङ गुम्दी सडक (शहिद जगत प्रकाश जंग शाह मार्ग) , त्रिपुरासुन्दरी गा पा, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	साँधभञ्ज्याङ खरी बुङ्कोटघाट सडक कालोपत्रे आयोजना, , ज्वालामुखी गापा, ४, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	तिरदेखि, रिचेत, कपुरगाउ सडक निर्माण , रुवी भ्याली गाउँपालिका , ६, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	साच्चारी सुडाडाँडा धारापानी सडक स्तरोन्ती , नेत्रावती डबजोड गाउँपालिका, १, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	मौवाखोला जवाङ्ग बासपुर हुँदै चितवनको काउले सडक स्तरोन्नति कालोपत्रे	१,२९,६०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	भालिङटार नया गुफा सडक स्तरउन्नती साथै नया सडक विस्तार बेनिघाट रोराङ गा पा ८ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	पिरले देउराली घट्ट देविस्थान सडक स्तरउन्नती थाके गा पा १ धादिङ	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	काउले घुमती फुलोबोट सातादोबाटटे पोखरी डाडा सडक कालोपत्रे, नीलकण्ठ ९, धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	अदुवावारी दलितबस्ती खन्टिओल सडक स्तरउन्नती गल्छी ४ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	पान्धारे काउले सडक स्तोरनती , नीलकण्ठ नगरपालिका , २, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	बोहरे कल्लेरि अस्थायी प्रहरी चौकी सडक , नेत्रावती डबजोड गाउँपालिका, ४, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	बलौटे खोला समिबोट सडक स्तरउन्नति गल्छी १ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	चुच्चे आँपको बोट रातोचौर हात्तिगौडा सडक स्तरउन्नती गल्छी १ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	लिंडे खोला-सिमलडाँडा-बसेरी सडक स्तरोन्नती गल्छी २ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	पोखरी चौर पानि छाप सडक स्तरउन्नती गल्छी २ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	बेलिनिटार बसेरी मालेभिर सडक स्तरउन्नती गल्छी २ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	माझगाँउ नवलपुर सुरती सडक स्तरउन्नती गल्छी ३ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	भण्डारीगाँउ पोथोक सडक स्तरउन्नती गल्छी ३ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	पोखरीगाँउ कोसिखोला सडक निर्माण गल्छी ३ धादिङ	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	घट्टेखोला, मासटार, ज्यमिरेचौर हुदै चिरोदि भन्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नती तथा कालो पत्रे निर्माण गल्छी ४ धादिङ्ग	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	मार्टिखोला मालि घर डाँडा गोलेटोल थकम सडक स्तरउन्नती थाके गा पा ४ धादिङ	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	मास्टार दलितवस्ती सडक स्तरउन्नती गल्छी ४ धादिङ्ग	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	आँपचौर गुम्बाडाँडा गैरिगाँउ आमडाँडा सडक स्तरउन्नती गल्छी ५ धादिङ्ग	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	मलेखु मरणघाट जाने सडक, गजुरि २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	दोभानटारी भट्टगाँउ ओखले सडक ज्वालामुखी ४, धादिङ्ग	५५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	तल्लोवेशी बितिवेशी सडक स्तरोन्नती नीलकण्ठ नगरपालिका, ८ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	पन्चकन्या च्यानडाडा पिपलडाडा मुलखोला खानेपानी ट्याङ्की जाने सडकस्तरोन्नती थाके-१ धादिङ्ग	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	जोगिसौना पिपल डाँडा ठौरी सडक स्तरउन्नती गजुरी गा पा ५ धादिङ	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	पैरे बस्तिसे सडक स्तरउन्नती गजुरी गा पा ५ धादिङ	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	नौविसे देविस्थान सडक स्तरउन्नती धुनिवेशी न पा ६ धादिङ	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	पेर्वि मोड सोले भाते किर्तिछाप हुदै मछेडी गाउँ सडक स्तरउन्नती गल्छी गा पा ७ धादिङ	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	पोखरीगाँउ कोसिखोला सडक निर्माण गल्छी ३ धादिङ्ग	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	माझगाँउ नवलपुर सुरती सडक स्तरउन्नती गल्छी ३ धादिङ्ग	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सिम्ले मानखुटार हलथुम सडक स्तरउन्नती थाके ११	१८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कुलकुले हिले वडा कार्यालय घातीरुम्टा सडक, पन्चकन्या-४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खानीखोला घमाइलो हुदै वाघखोर मोटरबाटो ककनी ५	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	माछापोखरी गण्डकी राधाकृष्ण मंदिर डांडागाँउ अमभन्ज्यांग जाल्पा मंदिर सडक सुर्यगढी ५ नुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पानी घर लक्ष्मी नारायण मन्दिर कोले डाँडा बरा चौर हुँदै अन्तर पालिका जोडिने कच्ची कृषी सडक, बेलकोट गढी न.पा. वडा नं. १३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मध्य पहाडी लोकमार्ग देखि मुलकुलो सडक स्तरोन्नती, लिखु गाँउपालिका वडा नं. ६ नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मैदान लिफ्टटोल गुरासे रामायण छाप सडक, शिवपुरी-३	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सिखरवेशि बच्छाला मावि शेराङ सडक दुप्चेधर-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भ्याडले पहिरो डाँडा हुँदै आरुपाटे बैदरटोल सडक, दुप्चेशवर-५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लामागाउँ कसानटोल च्यानडाँडा पिपल चौतारा भाँगे डाँडा सडक, ककनि-८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सोलेमाने गोड सल्लिडाँडा बरादी सडक, सुर्यगढी-१	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चापानि कालिमाटि अमारे सडक, तादी-५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पुरानीडाँडा-कालीका मंदिर सडक पन्चकन्या २ नुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चापवोट आलडाँडा गैरिगाँउ सडक तादि - ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सिमर नया पुल डिपिआर पन्चकन्या १ र सुर्यगढी ५ जोड्ने पन्चकन्या-१	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	केशवको मोडबाट चन्डादेवि मावि जानेबाटो सुधार, बेनपा १३ नुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ग्रेप्रीनी भन्ज्याङबाट वाग्लेटोल मोटरबाटो सुधार, बेनपा १२ नुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	राम्चेछाप गैरि सडक सुधार, बे.न.पा. १३ नुवाकोट	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	विनपा कृष्ण मन्दिरको अधिकारीको घर छेउको मोटरबाटो, वि.न.पा. २ नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	झ्यालिङ्ग पोखरी चिम्टेधर जानेमोटर सुधार, बे.न.पा. ३, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	झ्याङ्गली पोखरी आरुखर्क ३४ किलो बेलाकोट गढी न.पा. सडक, नुवाकोट	२२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ढाडेखोला सडक पुल निर्माण बेलकोटगढी-१३ नुवाकोट	४,०५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कोल्पुटार दुईपीपल झ्यङली बागखोर सडक स्तरउन्नति बेलकोटगढी नुवाकोट, बेलकोटगढी- नुवाकोट	२,७०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बाराही गुम्बा बेसीवन चतुराले सडक ककनी ६ नुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ताकानेधारा-थिंगको मोड हुँदै लिखु जेङ्गे सडक ककनी ८ नुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दोर्खुपुल काल्चे गैरिखर्क राउचुली सडक स्तरउन्नति, तादी गापा. नुवाकोट , तादी- नुवाकोट	१,८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बागेधरी मन्दिर हुँदै कुवापानी कटुन्जे बोहरे सडक सुर्यगढी-२, नुवाकोट	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सामारी पोखरी मैबल फाँलाटे गैरा हुँदै धादिङको सेम्जोङ जोङ्गे सडक, नुवाकोट	४,०५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	महादेवफाँट पुल बुधासीङ नेवारपानी जोरचौतारा कौशिनी सडक,ताँकेधर गाँउपालिका- ४ र ३ नुवाकोट	४,०५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	३४ किलो ओखले भन्ज्याङ सडक निर्माण बेलकोटगढी-नुवाकोट	४,०५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चौथे दोभान पुल बेलकोटगढी नगरपालिका-२ नुवाकोट	४,०५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बान्द्रे बोगटीगाउँ डाँडागाउँ सडक (सुरु खण्ड), विदुर १, नुवाकोट	१,९२,६०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नुवाकोट पञ्चकन्या- ५ सत्तरी पुल हुँदै थापाटोल डुङ्गामुख तल्लोगाउँ सडक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मानेभन्ज्याङ्ग भवनडाँडा समुन्द्रटार दुप्चेधर सडक दुप्चेधर-५, नुवाकोट	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सालघारी ककेसवारि दमाई टोल सडक स्तरोन्नती पञ्चकन्या-४, नुवाकोट	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भालडाँडा जिरो किलोमिटर हुँदै गतेडाँडा पाण्डेगाउँ निरन्जना सडक निर्माण लिखु -३, नुवाकोट	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सेराडिल बतासे चौतारो आयुर्वेद मोटर बाटो कालोपत्रे लिखु -६, नुवाकोट	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बास्थल आरुबोट सडक खण्ड स्तरोन्नती बेलकोटगढी-८, नुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	काँडेपानी मोहिपानी धारा सडक पञ्चकन्या २ नुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पहिरको बाँझो पुरानो वडा कार्यालय हुँदै वडा नं. ७ को वडा कार्यालय सम्म मोटरबाटो स्तरोन्नती दुप्चेधर-७, नुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नौबिसे पोखरीथोक संसारी हुँदै चारघरे माझगाउँ साउनेखोला सम्मको मोटरबाटो स्तरोन्नती विदुर-१२, नुवाकोट	१,८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	माउन्टेन गेट हुँदै काँडे मोटर बाटो ककनी-२, नुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ब्राइटर चिया बगान हुँदै पुरानोटोल पाखिनटोल मोटरबाटो ककनी-५, नुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	छविसे बस्नेत तगारो सडक बेलकोटगढी-७, नुवाकोट	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चन्द्रेटार हुँदै बेलकोटगढी सडक स्तरोन्नती बेलकोटगढी-७, नुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कातिके डाँडा फापर खेत थम्का सडक दुप्चेधर ३ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ढलेन खोल्सा देखि कल्लेरी मुलाबारी हुँदै वडा कार्यालय सम्मको सडक स्तरोन्नती, शिवपुरी-५, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	शेराडाँडा बाहमुरेखेल हुँदै भंगेरी जोङ्गे सडक स्तरोन्नती, बेलकोटगढी-०६, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	अठविसे-राक्नेधर-अपचैर सडक, पञ्चकन्या २ ,१ नुवाकोट	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बुढीशेर शिवपुरी रङगाशाला कुम्भेश्वर मा.वि.चापावोट सडक स्तरउन्नति , शिवपुरी नुवाकोट , शिवपुरी-नुवाकोट	२,०२,५०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लाकुरीको बोट घ्याडस्वरा सडक स्तरउन्नति पन्चकन्या-४ नुवाकोट , पन्चकन्या-नुवाकोट	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	बेलिनिटार बसेरी मालेभिर सडक स्तरउन्नति गल्छी २ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	कलिन्टार कुवापानि कान्ले सडकधुनिवेशी-९ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	नेपालचोक मान्खुटार पौवा हुँदै लामखोरिया सडक स्तरउन्नतिथाके-११ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	मोटेथुम्का वरभन्ज्याङ सिँचाई योजना गजुरी ५ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	कोसराङ्ग क्यामरा ढाप खानेपानी बनेनिघाट रोराङ्ग १० धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	प्रजागाँउ खानेपानी जवाङ्ग बेनिघाट १० धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	जोगीमारा जयपुरी सिँचाई आयोजना बेनिघाट १० धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	खटौती मरनघाट जाने बाटो स्तरउन्नति बेनिघाट ९ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	बद्रिटारराईगाँउ सडक धुनिवेशी ५ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	आचार्य पोखरीबाह्रबिसे कोल्पोखोला सडक धुनिवेशी ४ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	कोईरालाटार, सल्लाडाडा ऋषेश्वर विद्यालय सडक निर्माण धुनिवेशी ८ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	मैदानठुलोपैधेरा सडक स्तरउन्नति धुनिवेशी १ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सिम्ले मान्खुटार हलथुम सडक स्तरउन्नति थाके-११ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	रमाईलो चौरकोल्पो सडक स्तरउन्नति धुनिवेशी ३ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	दमाहा हुंगाआपघारी कोल्पो सडक धुनिवेशी ३ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	छत्रेपाटी गौखुरेश्वर महादेव मन्दिर देखी चाँपे चौतारा सडकस्तरउन्नति धुनिवेशी ३ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	आँपघारी चारसयछत्रेपाटी सडक स्तरउन्नति धुनिवेशी ३ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	विमलेश्वर महादेव मन्दिर निर्माणथाके - ११ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	छत्रेपाटी चार सय आँपघारी भोटडाँडा सडक कालोपत्रे , धुनीबेंसी नगरपालिका , ३, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	डुडेभन्ज्याङ पिपलमोड जाने बाटोको डुडेभन्ज्याङ मुखमा ढलान, धुनीबेंसी नगरपालिका , ९, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	थुम्कीडाडा सिम्खडामोड देखि जनक मोड हुँदै बडा कार्यालय जाने सडक निर्माण नीलकण्ठ १२ धादिङ	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	लिङ्गे खोला-सिमलडाँडा-बसेरी सडक स्तरउन्नति गल्छी २ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	पोखरी चौर पानि छाप सडक स्तरउन्नति गल्छी २ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	ओदाले रातमाटे डाडा मरनघर निर्माणथाके - ११ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	किम्ताङफेदी बोराङ यला सेमजोड सडक कालो पत्रे योजना , नेत्रावती डबजोड गाउँपालिका, १,२,३, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	समुन्द्रटार पण्डितटोल हुँडकडेनी कुटुडसाड सडक, दुप्चेधर गापा. नुवाकोट , दुप्चेधर-नुवाकोट	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	अम्बोटे मोटेरेबल पुल तारकेधर-४ र ५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	आलेटार बिरुवा चित्रे काहुलेथाना हुँदै भोट थान्सीड सडक, ककनी गापा. नुवाकोट , ककनी- नुवाकोट	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नारायणस्थान नयाँपुल बासुकी ढाडेफेदी सडक बेलकोटगढी-१२ र १३ नुवाकोट , बेलकोटगढी-नुवाकोट	९०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	१२ नं. वडा कार्यालय, क्याप्टेन रेग्मी फर्महाउस देउराली हुँदै शक्ति मा.बि. सडक स्तरउन्नति, बेलकोटगढी, नुवाकोट , बेलकोटगढी- नुवाकोट	७५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	साताबिसे बागमारा माला भन्ज्याङ सडक, तादी नुवाकोट , तादी- नुवाकोट	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	फाँटपौवा मेडिकल चोक बागखोर सडक स्तरउन्नति, बेलकोटगढी नुवाकोट , बेलकोटगढी- नुवाकोट	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सलाखु खोला मोटेरेबल पुल निर्माण चेम्बेधरा, किस्पाङ-२ र ३ , नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	तादिखोला मोटेरेबल पुल निर्माण बेलकोटगढी-१२ बिदुर-५ नुवाकोट , नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नुवाकोट रसुवा जोडने हेस्योङ (खोला) मोटेरेबल पुल निर्माण, रसुवा , रसुवा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चिलाउनेखोला मोटेरेबल पुल निर्माण किस्पाङ-२ र ५ , नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	अँधेरीखोला चनौटे मोटेरेबल पुल निर्माण, बिदुर-९ र ७ नुवाकोट , नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गेर्खु खोला चिसापानी पुल निर्माण बिदुर,१०, ११ , नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	डोल भन्ज्याङ गहुखोला जोसबंसे सडक कालो पत्रे योजना , गल्छी गाउँपालिका , ४, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	मझिम्टार ठिवाङ एवाङ सडक स्तरउन्नति कालो पत्रे बेनिघाट रोराङ्ग गा पा ९	१,२१,५०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	हुदी खोला हात्तीवाङ जानेवाटो स्तरउन्नति बेनिघाट रोराङ १० धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	स्टार गौथले आधामारा सलानधार सडक सिद्धलेख ४, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सालाङघाट माथिल्लो ओर्याङ सडक बेनिघाट रोराङ्ग ३ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	पेट्रोलपम्प त्रिशुली सडक बेनिघाट रोराङ ३ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	धार्के अमले सेतिदेवी सडक कालोपत्रे थाके ८ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	बराहबोट अमले कटुजे खोल्सा गोदार गाँउ त्रिभुवन राजपथ सडकस्तरउन्नति थाके-८ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	धारेखोला बेशिगाँउ भोटेडाँडा सडक स्तरउन्नति थाके-९ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	गैरिखर्क चकमके चण्डिस्थान नेवार टोल सडक स्तरउन्नति थाके १०धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	मुलपानी बुडाथुम वसेरी सडक कालोपत्रे योजना, गंगाजमुना गापा, ६ र ७ , धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	छाँसुपारे बोट देखि कटुवा जाने सडक, बेनिघाट रोराङ ३ धादिङ	९,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	जुगेखोला सातधुम्ती सडक स्तरउन्नतिथाके ७	९,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	रनपा सिमानादेखि कालिका १ वा कालिका गेट भिमवली सामुदायिक वन हुँदै जंगल सिमाना देखि कालिका ७ जुटपानी बजारसम्म कालिका रिङरोड (डीपीआर सहित) कालिका	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	रत्नमित्र बोर्डिङ स्कूल हुँदै पूर्व जाने बाटो,राप्ती ३ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	कृष्ण खरेलको घरदेखि पिपरा सिमानासम्मको बाटो निर्माण,खैरहनी ९ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	कल्पना घतानीको घरबाट उत्तर दक्षिण सडक ढलान,खैरहनी ३ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	वडा नम्बर १ चेतनाथ थपलियाको घरदेखि सुन्दर खानेपानी सम्म कालोपत्रे,खैरहनी १ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	पदमबहादुर विसुरालको घरदेखी रामखोलासम्म जाने सडक कालोपत्रे,खैरहनी २ चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	मगलटाडी बुद्धचोक देखि गुम्बा सम्म कालो पत्रे,राप्ती ५ चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	अकलादेवी मार्ग ढलान,राप्ती २ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	झुरझुरे नयाँ बाटो निर्माण,राप्ती २ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	जितपुर बाटो निर्माण,राप्ती ३ चितवन	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सिर्जनशिल बाटो ढलान,राप्ती ३ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सानो शिखरबस्ती जाने बाटो ढलान,राप्ती ४ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	जिवनपुर पानी ट्याङ्कीदेखि शिव अर्यालको घरसम्म कालोपत्रे,खैरहनी १० चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	गैरी चौधरी टोल जाने बाटो स्तरोन्नती,राप्ती ५ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	बडा नम्बर ५ र ४ को सिमाना लाहुरेको गोठदेखि उत्तर कुलोसम्म बाल सहितको बाटो ढलान,राप्ती ५ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	बडा नम्बर ४, ५ र ६ को सिमाना खहरे खोलामा फलामे पुल निर्माणको लागि ,राप्ती ५ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	हर्दि विद्युत सब स्टेशन अगाडि हर्दि चिप्लेटी मार्गमा र रामपुर चोकदेखि कौँडे पुलसम्म कालोपत्रे ८०० मिटर,राप्ती ५ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	जनमुखी चोक देखि पढारिया थारु गाउँ जाने बाटो कालोपत्रे,राप्ती ६ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	चेपाङ राजमार्गदेखि धमौरा थारु गाउँसम्म करिव ८५० मिटर कालोपत्रे,राप्ती ६ चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	मिलनटोल रिङरोड अगाडी पछाडी कालो पत्रे,राप्ती ६ चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	शहिद बलराम दुधडैरी चोकबाट दिव्य ज्योती स्कूल सम्म पिचबाटो,राप्ती ७ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	वीरेन्द्रनगर चोकदेखि उत्तरतर्फ पम्पा खोला शिरकोट पुलसम्म दुवैतर्फ नाला सहित ढलान १.५ किमि,राप्ती ७ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	नयाँ सृष्टि मार्ग कालोपत्रे अपुरो ८०० मिटर,राप्ती ७ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सिएनको घरदेखि खानेपानी ट्याङ्की सम्म नाला निर्माण,खैरहनी ९ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	पिपरा चोकदेखि पुर्व कमल अधिकारीको घर हुँदै पिपरा टोल जाने बाटो ढलान,खैरहनी ९ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	नविन चोकदेखि रणबहादुरको घरसम्म कालोपत्रे,राप्ती ८ चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	हरियाली मार्ग अभयानि चोक बाटो ढलान,राप्ती ८ चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	डिल्ली पर्सा बाटो अधुरो नाला र कालोपत्रे राप्ति-६,चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	हर्दि युवा समाजको पश्चिमपट्टी सहजयोग ध्यान केन्द्र जाने बाटो राप्ति-६, चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	कडेल टोल बाटो संरक्षण तथा बाल निर्माण, खैरहनी न.पा.-१२, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सौराह चोक देखि चित्रसारी सडक स्तरोन्नती रत्ननगर, चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	लक्ष्मुनिया जाने सडक डाँगे खोला मल्टीसेल कल्भर्ट निर्माण,माडी-१	१,४५,८०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	गौचरण पोखेल टोलमा कुलो लाइनिङ ढुङ्गे खोला तटबन्धन सडक निर्माण,खैरहनी ७ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सुनगाभा कलेजबाट पर्सापुलसम्म सडक स्तरोन्नती साथै कलेज वरीपरी कंक्रीट ड्याक निर्माण,खैरहनी ६ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	ढुंग्रे खोलादेखि पश्चिम पुल तर्फ राजको घर हुँदै पिपरा गाउँ जाने सडक कालोपत्रेसहित नाला निर्माण,खैरहनी १० चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	खैरहनी २ राधाकृष्ण टोलदेखि पूर्व सडक निर्माण,खैरहनी २ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	कंकाली मा.वि.को नाला निर्माण,खैरहनी १ चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	गणेश अर्यालको घरदेखि रामप्रसाद अर्यालको घरसम्म जाने सडक ढलान,खैरहनी ६ चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	हर्कबहादुरको घरदेखि नेपालको घरसम्म सडक निर्माण,खैरहनी ११ चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	शंख चोकदेखि समीचोकसम्म सडक कालोपत्रे,खैरहनी १० चितवन	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	उमाको घोलदेखि चन्द्रमानको घरसम्म जाने सडक स्तरोन्नती,खैरहनी १० चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	बैरहनी स्कूलदेखि राप्ती ८ को सिमानासम्म बाटो ढलान,खैरहनी ९ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	उद्वव भण्डारीको घरदेखि मानबहादुर विकको घरसम्म ढलान बाटो,खैरहनी ३ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	खैरहनी सिपनसी पानीको भित्रीबाटो स्तरोन्नती,खैरहनी ३ चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सुर्तानी गाउँको बाटोको दुवैतर्फबाटो ढलान,खैरहनी ९ चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सिमलटाँडी प्रगती चोक हुँदै राजकुमार पुनको घरसम्म सडक ढलान,खैरहनी ९ चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	लाहुरेटोलदेखि बस्यौली ९ सिमानासम्म बाटो ढलान,खैरहनी ९ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	कसान चोकदेखि मित्रचोकसम्म बाटो ढलान,खैरहनी ११ चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सोमीचोकदेखि कालु पाण्डेको घरसम्म सडक निर्माण,खैरहनी ११ चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	बैरहनी सिमानादेखि फणिन्द्र सापकोटाको घरसम्म जाने बाटो कालोपत्रे,राप्ती ८ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	पूर्व पश्चिम लोकमार्ग बलराम दुधडेरि नजिकबाट राप्ती उ.वा. सं हुँदै बाबुराम चौधरीको घरसम्म कालोपत्रे,राप्ती ८ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	तिनकुने बेल्लिया ताँके पुर्व सडक नहर निर्माण ,राप्ती ६, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	ईश्वरी बि क को घरबाट रिंगरोड पिच खैरहनी ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	दक्षिण देव ज्योती आ.वी. देवनगर हुँदै जंगल सिमाना सम्म सडक, भरतपुर महानगरपालिका-६, चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	पूर्वारी आँपको बोट मार्ग, राप्ती गा.पा.-६, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	विष्णु महतोको घर देखि पूर्व तर्फ फुटपाथ सहित सडक विस्तार, रत्ननगर न.पा.-८, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	कुशुमटार ढाडेनी सडक स्तरोन्नती, भरतपुर म.न.पा.-२९, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	दासढुगा स्याउली आधारभुत विद्यालय जाने बाटो स्तरोन्नती , भरतपुर महानगरपालिका , २९, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	कंकालि पिकनिक स्पोर्ट देखि कंकाली मन्दिर जाने बाटो ढलान खैरहनी ४	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	लोथरबाट सौराह बिचमा पेने बाँकी भाग (अधुरो) कंक्रीटवाल निर्माण	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	दासखोला बाट-चचेघर सम्मको बाटो ढलान , चितवन, भरतपुर २९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	खद्रौली चोक देखि मामा भान्जा टोल विकास समिति हुँदै मेनरोड सथा सडक स्तरोन्नती, भरतपुर, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	मनकमना टोल मार्ग नं.२ मा पिच गर्ने, भरतपुर मनापा -७, चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	कालिका मार्ग सडक स्तरोन्नती, रत्ननगर न.पा.-१६, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	पडरिया - बेल्लिया ताँके नहर बाटो निर्माण परियोजना राप्ती ६, चितवन - ३५ लाख	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	नयाँ राजमार्गदेखि सुन्दरबस्ती टोलहुँदै पुरानो राजमार्ग जोड्ने बाटो नालासहित कालोपत्रे रत्ननगर ३	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	त्रिनेत्र चोकदेखि जनकौली सिमानासम्म सडक निर्माण रत्ननगर ५	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	राजकुमार चौधरीको घरदेखि सिखनीको घरसम्म सडक स्तरोन्नती रत्ननगर ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	मकराली घोल देखि भण्डारी महतोको घरसम्म स्लाबसहित ढल निर्माण रत्ननगर ८	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	बुढीकुलो पुलबाट पूर्व रमेश खनालको घरसम्म सडक कालोपत्रे रत्ननगर १३	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सडक निर्माण कोलेश्वर टोल रत्ननगर १५	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	रामजानकी सडक निर्माण रत्ननगर १५	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सुवास न्यौपानेको घरबाट उत्तरतर्फ ७०० मिटर सडक निर्माण रत्ननगर १५	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	पारीजात गैरीगाउँ खेल मैदान ढलान बाटो रत्ननगर १४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	फुटपाथ सहित सडक विस्तार, रत्ननगर-८, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	एकता टोल चौधरी गाँउ सडक स्तरोन्नती, खैरहनी न.पा.-६, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	नगरपालिका गेटदेखी खोलेसिमल क्लबचोक हुँदै जुटपानी सडक वडा नं. ६,७ कालिका०, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	लाहुरेचोक देखि काठे पुल दुवै तर्फ ढल कालिका-७, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	बृहस्पती बाग्लेको घरदेखी श्रेष्ठको घरसम्म सडक स्तरोन्नती कालिका-६, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	कालीखोला आधा मारा सडक स्तरोन्नति इच्छाकामना -६, चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	पिपलटार चेपुवाभिर दाहाखानी भन्ज्याङ सडक स्तरोन्नति इच्छाकामना -७, चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	नयावस्ती बेलडाँडा लामीडाँडा स्याकलाङ सडक स्तरोन्नति इच्छाकामना -४, चितवन	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	पिपलटार चेपुवाभिर दाहाखानी भन्ज्याङ सडक स्तरोन्नति इच्छाकामना -७, चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	चर्चदेखि लामा होटेल सम्म सिमलढाप भित्रिबाटो कालोपत्रे इच्छाकामना -७, चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ज्यामिरे गोगने सडक ईन्द्रसरोवर-३, मकवानपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	ठिमुरा देखि देवघाटसम्म सडक स्तरोन्नति भरतपुर-१, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	कालिका २ र ३ को सिमाना देखि गणेश मन्दिर हुँदै हर्क चोकसम्म कालोपत्रे कालिका-३, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	जमुना रेग्मीको घरदेखि उत्तर सीमा सडक स्तरोन्नति कालिका-६, चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	नरहरी ढकालको घरबाट भिमवली सामुदायिक वन सम्म सडक स्तरोन्नति कालिका-५, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	कृष्ण रेग्मीको घर देखि रमेश लामिछानेको घर सम्म जाने सडक, खैरहनी न.पा.-३, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	मल्लु मार्ग उच्च स्तरीय ग्राभेल सडक निर्माण रत्ननगर-६, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	जडिबुटी पथ र तमू घेदुङ पथमा कालोपत्रे भरतपुर-११, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	१४ नं. मार्गमा धनराज तामाङको घरदेखी दक्षिण तर्फको सडक कालोपत्रे भरतपुर-५, चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	विजय बस्नेतको घरबाट माछापोखरी जाने सडक रत्ननगर-१३, चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	फूलवारी लफ्टनचोक - अर्थगणेश टोल सुधार - मंगलपुर बाटो स्तरोन्नती भरतपुर-१५, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सौराहाचोक देखि चित्रसारी सम्मको अधुरो योजना सडक, फुटपाथ सहित नाला र सडक सौन्दर्यीकरण रत्ननगर नगरपालिका वडा नं. १, ४, ६, ७ र ८, चितवन	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	भरतपुर म.न.पा.-४ स्थित नरबहादुर नन्दकुमारी मार्ग हुँदै देविराम मार्गमा ४० मि. ढलान र २०० मि. पिच	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	राममन्दिर आडको गोर्खाली मार्ग ढलान, भरतपुर मनपा १, रामनगर, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	कोलटडीको ६ नम्बरको २०७ मिटर बाटो पिच/ढलान, भरतपुर महानगरपालिका -११, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	जय मंगला पृथ्वी टोल देखि मित्रनगर हुँदै पश्चिम घोल छेउमा सडक स्तरोन्नती, रत्ननगर -१३, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	माथिल्लो बेल्लिया गाउँ कालोपत्रे राप्ति-६, चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	दुरा सेवा समाजको भवन निर्माण, भरतपुर, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	प्यान्तिस्वा क्यालम्राङ हिन्दुङ सडक निर्माणरुविभ्याली गा पा ४	१८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	चिप्लेटी झरे सडक नीलकण्ठ ९ धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	आशी खोला पौवा खाल्टा सडक स्तरोन्नती नीलकण्ठ ९ धादिङ	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सल्लेघारी हटिया काफलपानी ज्वालामुखी सालबास सडक निलकण्ठ ९ ज्वालामुखी ६ धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	जयन्ती डाडा हाडी खोला बढेरे हुदै चिलाउने बोटे ससाह सडक स्तोरन्नती नीलकण्ठ ०७ धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	पन्चकन्या छिरिंगे जमुने खेत शान्तीटार सडक नीलकण्ठ २ धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सिरिसपानी चिलाउने चौतारो सडक स्तोरन्नती ज्वालामुखी २ धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	कुवापानी किराखोर खुर्पाखोला सडक निर्माण तथा मर्मत नीलकण्ठ १३ धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	खुम्मे चौर बार्ह मुरे कुसुण्डे सडक स्तोरन्नती ज्वालामुखी २ धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	गोलाङ रातमाटे सांघखोला हुदै चुरेटार जाने सडक निर्माण त्रीपुरासुन्दरी ६ धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	हलोकाट्ने डाँडा लाउरे गाँउ सडक स्तोरन्नती नीलकण्ठ १३ धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	ढोला बबुवाटार तिन्खन्ने सातदोबाटो सडक स्तोरन्नती ज्वालामुखी ४ धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	डाँडाखेत,लाकुरी बोझे सडक स्तोरन्नति गजुरी ३ धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	टापिडाडा चौकि सडक ढलान नेत्रावती डबजोड वडा न १ धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	टोङ्के महेन्द्र बाराही घलेगाउ कुपिन्डे सडक स्तोरन्नती नेतावाती ५ धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	तारुखार्क माझगाउ मस्यांग छाप सडक स्तोरन्नती ७ धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	कुखुरेचौर स्कूल देखि महेशाफाट सडक स्तोरन्नती धुनिवेशी-२ धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	भन्ज्याङपोखरी गैराथोक बस्नेतगाँउ गुठियुम्का सडक स्तोरन्नती धुनिवेशी-२ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	गैरीगाँउ छापडाँडा देउराली सडक र पुरनडाँडा आले चौतारा तिसमुने सडक स्तोरन्नती धुनिवेशी-३ धादिङ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	छत्रेपाटी नेवार गाँउ भित्री बाटो कालोपत्रे धुनिवेशी-३	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	ढकालखोला तामाङ्ग बस्ति सडक धुनिवेशी ५ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	बनदेवी मार्ग सडक र बडौलीको मोड देखि कोईराला टोल सडक स्तोरन्नती धुनिवेशी-६ धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	देविस्थान नौविशे सडक स्तोरन्नती धुनिवेशी-६ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	पाल्पा भन्ज्याङ चार घर फुलाबोट सडक स्तोरन्नति निलकण्ठ ९ धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	टुलो पधेरो,भण्डारी गाउँ सडक स्तोरन्नति त्रिपुरासुन्दरी ३ धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	झोलुङ्गेपुल भुजेलगाँउ सडक स्तोरन्नती धुनिवेशी ५ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	बागवानी जैसी थोक सुवेदी थोक कोईरालाटार चालिसे बजार सडक धुनिवेशी-८, धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	छत्रेपाटी हात्तीपाता रामाईलोचौर सडक धुनिवेशी-३ धादिङ	१,८३,६०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	अदाखोला तिप्लिङ सडक, रुविभ्याली-२, धादिङ	१८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	तुचेत भाल्चे गोडगा सिङल्हा मध्येम्बो सेर्तुङ सडक, रुविभ्याली-३, धादिङ	१८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	शिङ्गलेक गाँउपालिका वडा नं. ७ पिपलटार चाँमडाँडा थुम्का भञ्ज्याङ सडक स्तोरन्नती	६०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सयाले स्वाराटार जीवन विज्ञान सडक स्तोरन्नती थाक्ने-७, धादिङ	७५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	मदन आश्रित स्मृती प्रतिष्ठानको भवन स्तोरन्नती निलकण्ठ-३, धादिङ	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	ज्यामिरेबाट चैलुङ्ग सडक स्तोरन्नती बेनीघाट रोराङ-९, धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	वडा कार्यालय वितलव पौडेलथोक सडक थाक्ने-१०, धादिङ	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	ढाँडे देवीस्थान भूमिचुली सडक मर्मत सम्भार थाक्ने-१, धादिङ	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	धारेखोला बेसी गाउँ भोटे डाँडा सडक स्तरोन्नती थाके-९, धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	हेल्थपोष्ट तोप्लाङ्ग सडक धुनीबेसी-७, धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	दुध पोखरी मार्ग सडक स्तरोन्नति निलकण्ठ १२ धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	महादेवबेसी कृष्ण भन्ज्याङ्ग हलधुम गोगनपानी सडक थाके-११, धादिङ	४०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	माहादेवस्थान ऐसेलुगैरा कुवापानीटार सडक हुँदै सिद्धलेख जाने गाउँपालिका वडा नं.-३ स्थित साधखोला सडक सिद्धलेख गा.पा-२	२५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	काउली घुम्ती फुलाबोट सातदोबाटो पोखरी डाँडा सडक नीलकण्ठ न पा , धादिङ	१,८०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	पाकुले डिल बांगेरह सडक पुलसम्म सडक स्तरोन्नती त्रिपुरासुन्दरी-१, धादिङ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	मुरली भन्ज्याङ्ग धौखोला मिलनचोक सडक स्तरोन्नती ज्वालामुखी-४, धादिङ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	धादिङ जिल्ला धुनिबेशी नगरपालिका वडा नम्बर ८ को सबैभन्दा पुरानो सडक खानीखोला—कल्चेखोल्चीसम्म १ किलोमिटर कच्ची सडकलाई स्तरोन्नति	२५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	डुँडे भन्ज्याङ्ग बराह कालीको अगेरी विसौना सडक स्तरोन्नती ज्वालामुखी-४, धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	नागिस्थान अम्बोटे सडक स्तरोन्नती निलकण्ठ-४, धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	रुपाकोट डिभाइन वाइन गुरुङ्गटोल तल्लो रुपाकोट डुँडे भन्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नती धुनीबेसी-९, धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	ठुलो पधेरो-जोगी डाँडा सडक स्तरोन्नति ज्वालामुखी ४ धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	चालिसे बाँनियाटार सडक स्तरउन्नती धुनिबेशी-६ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	मेडिकल रोड कल्भर्ट निर्माण धुनिबेशी-७ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	कल्पवृक्ष चोकदेखि थारूगाउँ हुँदै भरतपुर १३ को सिमाना सम्म कालोपत्रे, भरतपुर, १३, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	बलरामको घरदेखि पुलसम्म बाटो ढलान खैरहनी ५ चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	देउराली चोक हुँदै झ्यालाचौर निस्कने अधुरो सडक निर्माण सम्पन्न राप्ती १ चितवन	४०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सिलवाल चोक देखि झ्यालाचौर निस्कने वनस्पति मार्ग अधुरो निर्माण सम्पन्न राप्ती १ चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	भरतपुर ११ स्थित निलगिरी जागृतिटोल बाटो स्तरिकरण	२०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	भरतपुर १३ स्थित पृथ्वीटोमा केशव थापाको घरदेखि बुद्धिप्रसाद सापकोटाको साँधसम्म ढल सहित पक्की सडक निर्माण	२५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	तीनकुने हिमचुली मार्ग राप्ती—८ चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	वहेरी गाउँ चौतारीबाट नमूनाबस्ती टोलसम्म स्तरोन्नती खैरहनी १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	फसेरा गौरीको घरदेखि फसेरी निस्कने बाटो ढलान खैरहनी ५ चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	हिमचुली मार्ग बाटो र नाला राप्ती ८ चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	एकल चौधरीको घरदेखि पश्चिम तर्फ निरन्तर बाटो ढलान खैरहनी ५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	धमौरा महल बाटो कालोपत्र राप्ती ६, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	हरिकृतन टोल विकास संस्था अन्तर्गत धौलागिरी मार्ग सडक कालोपत्रे, भरतपुर मनपा ४, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	परेवाकोट पर्यटन मार्ग राप्ती २, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	कैडेलको घरदेखि लक्ष्मण चोकसम्मको बाटो भरतपुर ४, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	बेल्सीटोल बाबुराम चौधरीको घर हुँदै कयर खोला सम्म नाला निर्माण रत्ननगर २ चितवन	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	क्रियापुत्री घरसम्म जानेबाटो दिपज्वती रत्ननगर १५ चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	शिव मार्ग दुर्गाटोल भरतपुर ४ चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	नवराज तिबारीको खेतदेखि पूर्व उच्चस्तरी ग्रेवल राप्ती ३ चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	खट्टौली चोक देखि मामा भान्जा टोल विकास समिति हुँदै मेनरोड सथा सडक स्तरोन्नती, भरतपुर, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	मलाही टोल दोबाहा जाने बाटो रौतनी खोलामा पुल निर्माण , माडी, ३, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	प्रगति जन क्लब भवन स्तरोन्नती , भरतपुर महानगरपालिका , १३, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	शहरी क्लिनिक टोल देखि पश्चिम तर्फ हिमाली टोलको - गरा चोक हुँदै चांदनी चोक सम्म कालो पत्रे , भरतपुर , १८/२६, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	बलराम भट्टराई चोक-रेशमलाल न्यौपाने को घर हुँदै पूर्व तर्फ अमृत वस्तिको घर सम्म कालोपत्रे, रत्ननगर न.पा.-१५, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	देवीस्थान पार्कदेखि पञ्चरत्न हुँदै लाल चौतारीसम्मको बाटो पिच, भरतपुर महानगरपालिका -२५, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	कोईरालाटार हुँदै लामाटोल सम्म सडक स्तरउन्नती धुनिवेशी-८ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	कुप्चेत जोडगाड डाडा पदमार्ग निर्माण, रुवीभ्याली ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	मझुवा माझीगाँउ मेजरटोल सडक स्तरउन्नती धुनिवेशी-९ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सेतिदेवी मनडौडा काफलचौर सडक स्तरउन्नती धुनिवेशी-९ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	धारेखोला भोटेडाडा बेसिगाँउ सडक, थाके ९	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	खिरे भञ्ज्याङ द्वारेगाँउ बेसिगाउँ दुवाडि गाउँ महादेवस्थान सडक, सिद्धलेक २	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	ठिमिल्टार तल्लो भैसे हुँदै पोखरी सडक, सिद्धलेक ७	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	खानीखोला भल्टार बरभञ्ज्याङ सडक, धुनिवेशी ७	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	टाडी खोला माने भञ्ज्याङ देउराली सडक, गजुरी ५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	मलेखु मरण घाट जाने सडक, गजुरी २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सिमपानी ससिराङ सडक स्तरउन्नती, थाके गा पा ८	१,३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	शान्तीटोल (आर्मि व्यारेक १ नं रोड जाने) बाटो ढलान तथा ढल निर्माण, गजुरी गा पा १	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	आँखुखोला माथी घ्याङसाङ कुतालवेसी जोड्ने मोटेरेवल पुल निर्माण , खनियाबास गाउँपालिका , ४, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	भरतपुर महानगर ११ पदमपुर गेटबाट उत्तरतर्फ नहरको डिल ग्रावेल बाटो कालोपत्र	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सानोगाँउ-आरुघाट-नयाँ कुमालगाँउ -मोटेरेवल पुल सडक स्तरोन्नती, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-२, धादिङ	१४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	निलकण्ठ नगर चक्रपथ स्तरउन्नति, धादिङ, धादिङ	१,८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	किम्ताङफेदी आँखु खोला पक्कीपुल निर्माण गंगाजमुना-५ र नेत्रावतीडाब्जोड गा.पा., धादिङ	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	मम्बल मोटेरेवल पुल खनियाबस-५ धादिङ, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	चम्नागु मोटेरेवाल पुल खनियाबस- ५ धादिङ, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	दाखफिदी मोटेरे पुल खनियाबस-४ धादिङ, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	मायाटार घुँकेश बासपूर हुँदै तल्लो ढुंग्रे सडक निर्माण इच्छाकामना २, ६ चितवन	१,३७,७०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	राधाकृष्ण टोल शिशिर मार्ग / बसन्त मार्ग / गृष्म मार्ग कालोपत्रे भरतपुर २ , चितवन	५४,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	दिपज्योति टोल भित्रको बाटो हुँदै ध्रुव भुपालको घर सम्मको बाटो कालोपत्रे रत्ननगर नगरपालिका वडा नं. ३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	रामनगर मा वि जाने सडक कालोपत्रे, भरतपुर महानगरपालिका १, रामनगर, चितवन	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	खड्काटोल माझटोल डिलको सडक स्तरोन्नती, भिमफेदी-८, मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पाल्चोक भट्टवाल कृषि सडक निर्माण, मकवानपुर, थाहा ०६	९,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जुनेलीबस्ती सडक स्तरोन्नती बकैया-६, मकवानपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मेरी गोल्ड पुल निर्माण टोखा-८, काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	छ्याकटे फाँटबाट विन्दबासिनी मन्दिर जाने सडक तारकेधर-१, काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चापाबोट देखी चिहान डाँडा जाने सडक टोखा-१, काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	साइलाखोला करिडोरदेखी मेघासिटी हाइट जाने सडक स्तरोन्नती तारकेधर-१, काठमाडौं	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	फुलबारीबाट विडारी गाउँ हुँदै तासेडाँडा जाने सडक स्तरोन्नती टोखा-१, काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कठेरी सडक स्तरोन्नती तारकेधर-१, काठमाडौं	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पन्चेटार बालकुमारी मन्दिर हुँदै साइलेखोला करिडोरसम्मको सडक स्तरोन्नती तारकेधर-१, काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिमाचौर देखि लामीडहाने टोल सम्मको सडक निर्माण टोखा-१, काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लामपिडीबाट बालकुमारी जाने सडक स्तरोन्नती तारकेधर-१, काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	रमाइलोडाँडा सिर्जनशिलटोलदेखी पन्चेटार जाने सडक स्तरोन्नती तारकेधर-१, काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भलेधर सहकारीबाट विहानीचोक जाने मुल सडक तारकेधर-१, काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	विन्दबासीनी मन्दिरदेखी बौडेधर झरना जाने सडक तारकेधर-१, काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	विष्णुमती करिडोर सडक स्तरोन्नती टोखा-११, काठमाडौं	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	एकपिल्ले देखि भुवनेधरी मन्दिरसम्म जाने सडक स्तरोन्नती तारकेधर-३, काठमाडौं	१,८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुभकामना चोक हुँदै ठुलो इनार वडा नं. ९ र ७ को सिमानासम्म कालोपत्रे तारकेधर-७, काठमाडौं	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ढकालचोक देखि ज्ञानोदय स्कुल हुँदै पानी ट्याङ्की सम्मको सडक स्तरोन्नती तारकेधर-२, काठमाडौं	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	काभ्रेस्थली बसपार्कदेखी थलीगाउँ जाने मुल सडक स्तरोन्नती तारकेधर-२, काठमाडौं	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नेपालटार चिज कुमार खड्काको घरदेखी एन आइ सि बैक हुँदै कान्तीपुर पार्टी प्यालेस महादेव खोलासम्म ट्रेन निर्माण तारकेधर-११, काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	धर्मस्थली हाइट टोलमा ढल तथा बाटो निर्माण तारकेधर-६, काठमाडौं	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बसन्तनगर बस्तिमा सडक स्तरोन्नती तारकेधर-२, काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पाखुरे डाँडा सडक मर्मत एवं स्तरोन्नती तारकेधर-७, काठमाडौं	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	तल्लो भेडीकोट नवश्रृजना टोल बाटो स्तरोन्नती तारकेधर-२, काठमाडौं	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ओमशान्ती चोक हुँदै लालबारी कठेरी सडक निर्माण टोखा-१, काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	जोगि कुटी देखी बालमैत्री पार्कसम्म सडक स्तरोन्नती टोखा-१, काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	खुलालटार चन्द्रलाल श्रेष्ठको घरदेखी बेसी सम्मको सडक तारकेधर-७, काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पैयालेख दालदुङ्ग विस्ती सडक, मन्थली नगरपालिका , १४, रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	परिवर्तन टोल बाटो ढलान , ललितपुर महानगरपालिका, १८, ललितपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चुनिखेल खोइचा बाट भैरव डाँडाहुदै फर्सीडोल जोड्ने बाटो, ललितपुर महानगरपालिका, २२, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	वाईवाई चोक देखि श्रम प्रसिक्षण केन्द्र जाने बाटो कालोपत्रे , ललितपुर महानगरपालिका, २५, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ढोलाहिटीमा रहेको मेलम्ची खानेपानी देखि चापगाउ जानेबाटोको पुर्व र पश्चिम तर्फ खानेपानी लाइन विस्तार , ललितपुर महानगरपालिका, २६, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सेरे खर्कडाँडा रिटेनिंग वाल निर्माण, दक्षिणकाली नपा, ८, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ठैव अगाडी रहेको सडक, पेटी तथा पार्क निर्माण, गोदावरी नगरपालिका , १४, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मखुन्डोल टोलमा रहेको मंगल हिटी धारा संरक्षण एव पहिरो नियन्त्रण तथा उथान निर्माण, ललितपुर महानगरपालिका, २४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नमुना टोल सडक निर्माण (गायत्री पार्क) योजना, बुढानिलकण्ठ नगरपालिका , २, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	वि.एम सि मार्ग बदेदी जाने बाटो निर्माण, बुढानिलकण्ठ नगरपालिका , २, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सेम्बुङ हुँदै धिप्चे मोटर बाटो स्तरउन्नति, भोटेकोशी गाउँपालिका , १, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सायुको सडक स्तरोन्नती टोखा-३	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चाङ्गुनारायण फास्ट ट्रयाक, भक्तपुर	३,२०,४०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कुन्चीप्वाकल ढकाल चौर सडक स्तरोन्नती, तारकेश्वर न.पा. वडा १, काठमाडौं	१,६२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	महाँकाल पुसल चोगाउँ सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर न.पा. वडा न. ६. काठमाडौं	१,८६,३०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	साविक वडा ९ ठेचो बालमन्दिर मखुन्डोल सडक स्तरोन्नति , गोदावरी १२, ललितपुर	२,३४,९०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भण्डारी गाउँ बन्चरे पुलदेखि फेदि पुल सम्मको सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर न.पा. २, काठमाडौं	७५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	शान्तिधामहुँदै देवीस्थान झण्डा पार्क जाने सडक स्तरोन्नती, तारकेश्वर नपा २, काठमाडौं	२,०२,५०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ग्वाछा टोल हुँदै काल्याडोल धिमाल गाउँ सडक, चागुनारायण न.पा. ३	१७,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बप्पादेखी शिवाटोल बाटो निर्माणमध्यपुर ठीमी न पा ४	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बुढानिलकण्ठ-२ भिमसेनटोल बाट धोबीखोला हुँदै बुढानीलकण्ठ-१३ जानका लागि सडक पुल निर्माण काठमाडौं	१,४४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	टिकेश्वर घुम्ती सडक स्तरोन्नती म.न.पा.-५	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भण्डारीगाउँ माझ खण्ड हुँदै रक्षादेवी मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-२, काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चिम्बरपोखरीदेखी घ्याम्पेको गहिरोसम्म सडक तारकेश्वर-६, काठमाडौं	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	रानिबू टोल सडक बाटो स्तरउन्नति, ललितपुर महानगरपालिका, १४, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	टुसाल नागेटाट देखि गाम्चा महादेव मन्दिर सम्म जोड्ने सडक, झुलपोखरी किर्तिपुर-४, काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कान्तिपुर नमुना बस्ती देखि विष्णुमती करिडोर सडक स्तरोन्नती, बुढानिलकण्ठ-४ पसिकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	साँगा भंगाल हुँदै सल्लाघारी खड्कागाँउ ढकालटोल सडक स्तरोन्नती	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुगमटोल सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी न पा -१, ललितपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	संखटार राउत को घर देखि ठाकुरटोल हुँदै फेदि सम्म सडक कालो पत्रे दु न पा ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	के.एम.सी चोकदेखि भाटभटेनी स्कुल हुँदै गाँव गणेश जाने बाटो स्तरोन्नती चान.पा-२, भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	न्हतीबाट दक्षिणतर्फ डण्डीपाखा हुँदै दुवाकोट जाने सडक, स्तरोन्नती, चानपा-२ भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भक्तपुर जिल्ला चान पा १ वडा चक्रपथ स्तरोन्नती	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	जगाति बासिडोल सडक स्तरोन्नति योजना , सु न पा ८	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मनोहरा बोरिडबाट मनोहरा खोला जाने राजकुलो / खहरेमा बाल निर्माण, चा न पा ४ भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बोडे मिलरोडबाट पुर्व मिलनटोल जाने सडक स्तरोन्नती, मध्यपूर ठिमी-८ भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सानु भाईको घरदेखी जगात जाने सडक स्तरोन्नती टोखा-१, काठमाडौं	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	"गोदावरी वडा नं ०१ को कार्यालय हुँदै सात्थली सिद्धिपुर जोड्ने सडक , गोदावरी वडा नं ०१ "	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	महालक्ष्मी क्याम्पस हुँदै लक्ष्मीचा ललितघुम्ती सडक, महालक्ष्मी-९ ललितपूर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कागेश्वरी मनोहरा न पा -४ को लमतेधर बागमती सडक,काठमान्डौ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	खुमा के.सीको घर अगाडिबाट हरियाली पार्क सम्मको बाटो ढलान, गो न पा-११ नमुना बस्तीटोल ललितपूरखुमा के.सीको घर अगाडिबाट हरियाली पार्क सम्मको बाटो ढलान, गो न पा-११ नमुना बस्तीटोल ललितपूर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	विश्वामित्र लाकुरी भन्ज्याङ्ग स्तरोन्नती महालक्ष्मी-८, ललितपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	फुलवारी पुल निर्माण कागेश्वरी मनोहरा-१, काठमाण्डौ	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुन्ती टोल अटिजम केयर नेपाल हुँदै रावल टार जाने सडक गोदावरी-१३, ललितपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ललितघुम्ती गोदावरी ४ र्गबालिन दहबाट गोदावरी ५ लेले सडक स्तरोन्नती गोदावरी, ललितपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	उनीचौर देखि बाइला गोठको गोरेटो बाटो स्तरोन्नती कोन्ज्योसोम-२, ललितपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भैसेपाटी सेराफाँट स्थीत नमुना बस्ती सडक ललितपुर-२५, ललितपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	राधाकृष्ण मन्दिर देखि हुचिलटार जाने सडक स्तरोन्नती टोखा-१, काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	तारकेश्वर वडा नं.११ र कामपा १६ जोड्ने एन आर कलेज अगाडी महादेव खोलामा फलामे पुल निर्माण तारकेश्वर-११, काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	प्रमोद थापाको घर माथी हिलेडोल देखी शुभकामना चोक सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-१०, काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सानो पुल पैयाटार बस्नेतटार हुँदै चोगाउँ सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-६, काठमाडौं	१,३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सानो वाइपासदेखी फेदी जाने सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-६, काठमाडौं	२,७०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नेपालटार चोक शेषमती सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-११, काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पुसल हुँदै चो गाउँ जोड्ने सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-६, काठमाडौं	७०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	घले पुलदेखी मनमैजु पुलसम्म सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-१०, काठमाडौं	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	फुटुङ्गचौर भक्तेको बाटोदेखी साङ्लेखोला जाने सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-७, काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	काभ्रेस्थली ठाडो ढुङ्गाबाट पाखा बुँ जाने सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-६, काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लबुदेखी मालुङसम्म सडक स्तरोन्नती टोखा-२, काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बस्नेतटारको घिमिरेगाउँदेखी चोकसम्मको सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-६, काठमाडौं	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सपनतिर्थ करिडोर सडक स्तरोन्नती टोखा-२, काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	इकोदेखी बखुन्दोल बाटो स्तरोन्नती टोखा-२, काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	तारकेश्वर वडा नं. ७ को सिमानाबाट वडा नं. ९ दक्षिण तर्फ ग्याडोल जाने सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-९, काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	वडा कार्यालय देखी दुलालगाउँ जाने ढाँडखोला कल्भर्ट टोखा-१, काठमाडौं	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कोलापाखा चौतारादेखी दिपक गुरागाईको दोबाटोसम्म सडक स्तरोन्नती तारकेधर-६, काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	शान्तीचोकबाट बासुकी टोल हुँदै फुटुङ जाने सडक तारकेधर-९, काठमाडौं	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पैयौँटारचोकदेखी हलेसी जाने सडक स्तरोन्नती तारकेधर-६, काठमाडौं	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुन्दरबस्ती टोल सुधार समाज बस्नेतटार पुरानो घिमिरेगाउँ सडक स्तरोन्नती तारकेधर-६, काठमाडौं	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिम्लेधर मन्दिरबाट हेमन्तको घर हुँदै पाले घर जाने सडक तारकेधर-२, काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	खड्का भन्ज्याङ देखी साङ्लेखोला करिडोर सम्मको बाटो स्तरोन्नती तारकेधर-७, काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कार्कीथोक हुँदै महादेव खोला घाट जाने सडक तारकेधर-२, काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	शिवनगरटोल वडा नं. २ देखी वडा नं. ७ जोड्ने पुल तारकेधर०, काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	शान्तीटोल मागदिखी नागेधर मार्गसम्मको बाटो कालोपत्रे तारकेधर-८, काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ग्याडोल मुल सडक हुँदै बाक्वापाखा जाने सडक स्तरोन्नती तारकेधर-९, काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ताल्लिखेलदेखि विशाल चोकसम्म बाटो स्तर उन्नति, ललितपुर महानगरपालिका, १४, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	शिव बस्तिमार्ग मगर टोल सडक विस्तार तथा स्तर उन्नति, ललितपुर महानगरपालिका, १४, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	शंखादेवी खानेपानी ट्याङ्की हुँदै किरात मन्दिर जाने सडक महालक्ष्मी-८, ललितपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मल्ल होटल कालीटार सडक स्तरोन्नती , ललितपुर, गोदावरी न पा ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुन्दरबस्ती टोलसुधार समाज बस्नेत टार पुरानो घिमिरेगाउँ सडक स्तरोन्नति, तारकेधर नपा ६ काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बदेली धोवी ढुङ्गा खानेपानी मार्ग सडक स्तरोन्नती,, बु.न.पा., २, काठमाण्डौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	निलबराही टोल बाटो राजकुलो मार्ग तौलुङ , बु.न.पा., २, काठमाण्डौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कार्यविनायक मार्ग श्रिजन शिल टोल सडक स्तरोन्नती , बु.न.पा., २, काठमाण्डौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लामाडो कर्मनासाटोल सडक स्तरोन्नती , ललितपुर, २८, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुवास खड्काको घर देखि पुर्व तर्फ गोदावरी खोला करिडोर जोड्ने सडक, महालक्ष्मी न पा -०५ ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पर्यटकिय स्थल माथिल्लो बुरुनचुली देउराली मोटर बाटो स्तरोन्नती गोदावरी नपा, ललितपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	टोकलमाठ गणेश मा वि दनुवारगाँउ भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नती गोदावरी नपा ८, ललितपुर	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पि आई ए पार्क, लेले सडक स्तरोन्नती, ललितपुर, गोदावरी न पा ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सालघारी माल्टा मोटर बाटो स्तरोन्नती बागमती गा पा २, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	उमडगा टोल बाटो तथा ढल सडक स्तरोन्नती, , बु.न.पा., ८, काठमाण्डौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	निलो पुलबाट नेवार गाउँ हल्लाप ४ नं वडा कार्यालय माइक्रो बस पार्क मनोहरा बोरिङ हुँदै शिव मन्दिर नयाँ पुलबाट मुलपानी जाने बाटो स्तरोन्नती चाँगुनारायण १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	दुवाकोट मनोहरा बेसी शिव मन्दिर खेल मैदान स्तरोन्नती चाँगुनारायण १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	रञ्जितकार टोल पञ्चकन्या मा.वि हुँदै गोथली चौर सापकोटा टोला तिम्मिलिना गाउँ खावा सडक स्तरोन्नती चाँगुनारायण ८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नगरकोट जिपलाइन स्टेशनबाट स्याउली बजार जाने बाटो स्तरोन्नती , चाँगुनारायण नगरपालिका , ६, भक्तपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	दक्षिणकाली ९ खापदिखि कीर्तिपुर ४ पुष्पलाल सडक स्तरोन्नती , दक्षिणकाली नगरपालिका , ९, काठमाण्डौं	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कालीमाटी डोल हुँदै चापागाई टोल महादेव स्थान मोटर बाटो , दक्षिणकाली नगरपालिका , द, काठमाण्डौ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कठनचोक हस्पिटल देखि सुकेखोला करीडोर बाटो निर्माण , शंखरापुर नगरपालिका , ७, काठमाण्डौ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	"लुभु लामाटार मेन सडकबाट राधाकृष्ण गणेश मार्ग मधुसुधन रिजालको घर हुँदै २२ रोपनी क्षेत्र राधाकृष्ण वरपिपल मन्दिर -फुलचोकौ मन्दिर -शिवपार्वती चोक सडकमा ढल, नाली तथा स्तरोन्नती, महालक्ष्मी नपा ९, ललितपुर"	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	रक्तकाली मार्ग सडक स्तरोन्नती, गोकर्णेश्वोर १, काठमाडौं	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिन्धु सेरो ओदान श्री सडक स्तरोन्नती कागेश्वरी मनोहरा २	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चन्द्र कोलनी सडक स्तरोन्नती (शर्मिला कार्किंको घर तिर) , बु.न.पा., १, काठमाण्डौ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	रातोमाटे नायव सडक स्तरोन्नती, बु.न.पा., १३, काठमाण्डौ	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कोलमति पुल राधाकृष्ण सडक स्तरोन्नती गोकर्णेश्वर २ काठमाडौं	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ठामीटार सडक स्तरोन्नती, बु.न.पा, २, काठमाण्डौ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सूर्यविनायक नगरपालिका वडा नं. ४ नव समधुर टोल सुधार समिति हर्षचोकबाट मोर्डन स्कुल जाने पूर्वतर्फ बाटोको बाँया तर्फ भित्र करिव ७५० मिटर बाटो स्तरोन्नती गर्ने	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मिश्र सडकको कच्ची बाटो स्तरोन्नती, सूर्यविनायक नगरपालिका - १, भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	खुमा के.सी. को घर अगाडीबाट हरियाली पार्क जाने सम्म लक्ष्मी तमाङको घरसम्म बाटो ढलान, लम्बाई १०० मिटर, चौडाई १६ फिट बाटो गोदावरी नगरपालिका वडा नं. ११, नमूना बस्ती टोल, ललितपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मास्केको घर जाने चोक देखि बबिता श्रेष्ठ, राजकुमारी तिमिल्सिनाको घर अगाडी देखि भुपा राईको घर सम्म बाटो ढलान, लम्बाई १०० मिटर, गोदावरी नगरपालिका वडा नं. ११, नमूना बस्ती, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चाङ्गाथली लाफाचोक मुलबाट देखि भित्री मुक्ति रेम्मीको घरसम्म जाने बाटो ढलान करिव ६० मिटर महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं. ७, चाङ्गाथली, ललितपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	हात्तिवन ग्वाकौ सडक निर्माण तथा स्तरोन्नती ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गह्वाघर नमुना बस्ती समाज भित्रका सडक मर्मत सम्भार तथा स्तरोन्नती, मध्यपुर ठिमी नगरपालिका वडा नं. ०३, भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बुद्ध मुर्तिदेखि बुद्ध चोक सम्म धुन्चे सडक स्तरोन्नती, सानेठिमी, भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुन्दरचिसिङोल, डोल प्लानिङ हुँदै भित्रि मोटरबाटो ढलान (ललितपुर-भक्तपुर जोड्ने) वडा नं ०८, महालक्ष्मी न.पा. ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गैरापाटी बासबारी सडक कालोपत्रे , चाँगुनारायण नपा, ७, भक्तपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	शंकर नगरकोटीको घर देखी नयाँ गणेशस्थान बाटो निर्माण, बु.न.पा, २, काठमाण्डौ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गाम्वा भद्रकाली हाकुटोल काजिमानको घर जाने सडक, बु.न.पा., १३, काठमाण्डौ	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुजनाशिल टोल अन्तर्गत सोनी पन्डितको घर अगाडि बाट राम श्रेष्ठको घर हुँदै प्रतिना राईको घर सम्म ढल तथा सडक स्तरोन्नती, बु.न.पा, ८, काठमाण्डौ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बास्केटबल कोर्ट सडक पिस उत्तर तर्फको बाटो स्तरोन्नती पुर्वको बाटो ढलान, बु.न.पा, ८, काठमाण्डौ	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कपन कृष्ण मन्दिर देखि जगडोल पार्क बाटो निर्माण, बु.न.पा, ११, काठमाण्डौ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पाल्तेन शेर्पाको घरदेखी मोहन लामाको घर सम्मको बाटो, बु.न.पा, ११, काठमाण्डौ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	विशेष कार्य दल गेट देखि गौरिगाउ जाने बाटो स्तरोन्नती, बु.न.पा, ११, काठमाण्डौ	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	शंकर नौपानेको घर देखि राम्जिको घर सम्म ढल राख्न, बु.न.पा, ११, काठमाण्डौ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नगरकोटी टोल जाने बाटो स्तरोन्नती तथा सन्तोषीमाता मन्दिर तल ढल, बु.न.पा., ११, काठमाण्डौ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	फुलबारी कुवा देखी पर्यटन नमुना टोल जोड्ने बाटो, बु.न.पा., ११, काठमाण्डौ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मुक्तिनाथ गुम्बा देखि यज्ञमती स्कुल जोड्ने बाटो स्तरोन्नती, बु.न.पा., ११, काठमाण्डौ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	आनन्दको घर देखि पासाडको घर ढल तथा बाटो स्तरोन्नती, बु.न.पा., ११, काठमाण्डौ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	वेशी गाँउ सडक स्तरोन्नती गोकर्णेश्वर न.पा.-३, काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	आमोद मार्ग सडक स्तरोन्नती काठमाडौं म.न.पा -६, सरस्वतिनगर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बागमती कोरिडोर थापाथली पुल देखि यु यन पार्क पुल सम्म सडक पेटी अपंगा मैत्री एवं ब्लक पेटी निर्माण, ललितपुर महानगरपालिका, १०, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कमरोटार देखि चोडे महालक्ष्मि मन्दिर सम्मको उकालो बाटो स्तरोन्नती मध्यपुरठिमि ५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	हाडीगाउँ कल्पेश्वर सडक चागुनारायण ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	महाजु टोल सडक चागुनारायण ७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पगरी टोल बाट डन्डीवियो मार्ग स्तरोन्नती चागुनारायण ७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	शङखरेको दोबाटो सडक चागुनारायण ८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	दक्षिणकाली मार्ग स्तरोन्नती चागुनारायण ८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	विन्धवासिनी हवली सडक चागुनारायण ८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	हाडीगाउँ कल्पेश्वर सडक स्तरोन्नती चागुनारायण ९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	हाती गौडा बाट दशैघर जाने तथा फास्ट ट्याक बाट विन्धवासिनी मन्दिर जाने सडक चागुनारायण ९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सानो ठिमि चोक उत्तर मगर गाउँ जाने उकालो बाटो फुटपाथ तथा सडक पेटी निर्माण मध्यपुरठिमि २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कमरोटार देखि चोडे महालक्ष्मि मन्दिर सम्मको उकालो बाटो स्तरोन्नती मध्यपुरठिमि ५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नगरपालिका भवन अगाडी देखि ताहार पानी ट्याकी हुदै मनकामणा सडक चागुनारायण ५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भण्डारी टोल बाटो स्तरोन्नती मध्यपुरठिमि ७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सूर्यविनायक पेट्रोल पम्पबाट कटुञ्जे जाने बाटो स्तरोन्नती र महाकाली पेट्रोल पम्पबाट तज टोल जाने बाटो स्तरोन्नती , सूर्यविनायक नगरपालिका , ५, भक्तपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	रानाभाट टोलबाट प्रगती टोल भित्र सडक स्तरोन्नती तथा स.न.पा. ३ पुरानो स्वास्थ्य चौकीबाट कसटोल जाने बाटो स्तरोन्नती , सूर्यविनायक नगरपालिका , ३, भक्तपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बस्नेत गाउँ राधाकृष्ण मन्दिर पिपलबोट र जगाती बासी डोल सडक स्तरोन्नती , सूर्यविनायक नगरपालिका , ८, भक्तपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	थासी टार हुँदै रामचे जाने बाटो र दक्षिणकाली मन्दिर बगाल थापा टोल जाने बाटो स्तरोन्नती, सूर्यविनायक नगरपालिका , १०, भक्तपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	संस्कारटोल सुधार समाजको फिक्कल चोक भित्री बाटो , कागेश्वर मनोहरा नपा, ८, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भैरव मार्ग देखी रामकृष्ण रेग्मीको घर सम्म सडक ढलान र गेट निर्माण योजना, बुढानिलकण्ठ नगरपालिका , २, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नमुना टोल सडक निर्माण (गायत्री पार्क) योजना, बुढानिलकण्ठ नगरपालिका , २, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	वि.एम सि मार्ग बदेली जाने बाटो निर्माण, बुढानिलकण्ठ नगरपालिका , २, काठमाडौं	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बागमती कोरिडोर थापाथली पुल देखि यु यन पार्क पुल सम्म सडक खण्डमा overhead bridge निर्माणर नदी किनारा सौन्दर्यकरण, ललितपुर महानगरपालिका, १०, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गैहीगाउँ तौथली स्कूलबाट ज्यामीरेटोल जाने बाटो चागुनारायण ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	धुमाउने देविस्थान सडक स्तर उन्नति चागुनारायण ५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कोलमति पुल राधा कृष्णा मन्दिर सडक स्तर उन्नति गोकर्णेश्वर-२, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	माझखोला, चैनपुर यास्पा मोटरबाटो निर्माण तथा स्तरोन्नति बागमती ३ ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोकर्ण ढाडफेदी पिप्ले सडक मर्मत सुधार गोकर्णेश्वर ३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चिसापानी बागमती सडक स्तर उन्नति कागेश्वरी ३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ओखेनी गुम्बा कुने सडक स्तर उन्नति गोकर्णेश्वर १ काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बडा कार्यालय मयलटार बङ्गला सडक स्तर उन्नति गोकर्णेश्वर २ काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लुकुनीवेशी - माथिल्लो आसराड सडक स्तरोन्नति बागमती ६ ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	इकुडोल माझ खण्डबाट सिम्ले जोड्ने सडक स्तरोन्नति बागमती ५ ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	धुसेल झौगलकोट हुँदै माल्टा बगुवा जोड्ने सडक स्तरोन्नति बागमती १ ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	उत्तिसैरा छेपारेडाँडा सडक स्तरोन्नति महांकाल ३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	राना गाउँ जाने सडक स्तरोन्नति गोदावरी ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	थलि चुली राउन खोला साउमारा - चमेरो गुफा मोटरबाटो स्तरोन्नति बागमती ७ बागमती	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	काउँसे बेसी, काउँसे स्कुल, भैवर थुम्की मोटरबाटो स्तरोन्नति बागमती ७ ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	व्यासी खनालगाउँ देखि नारायणटार हुँदै इन्द्रेखोल्सा सडक स्तरोन्नति चागुनारायण ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पियुटार देउराली मोटरबाटो स्तरोन्नति बागमती ४ ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ठूलो खहरे सडक शंखरापुर ५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भाईटोल खाल डाँडा सडक शंखरापुर ८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गुम्बा काफ्ले डाँडा माणिचुड सडक शंखरापुर ५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	राना टोल नयाँ गाउँ सडक स्तरोन्नति शंखरापुर ८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कोल्मो डाँडा भण्डार खर्क सडक स्तर उन्नति दक्षिणकाली ८ काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बडा नं. २ कापलिप — नगरकोटी गुठी भवन — सतल जाने बाटो निर्माण तथा स्तर उन्नति दक्षिणकाली २ काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गम्बो गणेश दक्षिण तर्फ सुनगावा मार्ग स्तरोन्नति चागुनारायण २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लकिला थली हुँदै जोति लिङ्गेश्वर तथा छत्र पाटि सडक चागुनारायण ३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ग्वाछा टोल देखि जागरिति चौक जाने बाटो चागुनारायण ३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बाङ्गे इट्टा भट्टा पाँसिचव सडक तथा ढल स्तरोन्नति ललितपुर-२८, ललितपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	घ्याम्पेडाँडा रानीकोट मानेदोभान सडक स्तरोन्नति सूर्यविनायक-७, भक्तपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका बडा नम्बर ७ हयाप्पी कोलनीबाट पश्चिम डा. कार्कीको निवास सम्म ५०० मिटर कालोपत्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुन्दरावास्तीमा बाटो कालोपत्रे गर्ने कार्य बुढानिलकण्ठ-२ काठमाडौं	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ज्योतिनगर प्रगति टोल बाटोमा ढल तथा बाटो स्तरोन्नति बुनापा-१० काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बुनापा ८ राम श्रेष्ठको घर दक्षिणपूर्व उत्तर बक्स ढलान सहित सडक स्तरोन्नति बुढानिलकण्ठ ८ काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	उत्तम मार्ग तौलुङ बुढानिलकण्ठ न.पा.१ काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिमली गाउँ खहरे खोला पुल बुढानिलकण्ठ न.पा.१ काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिम्लेखोला हुँदै बासबारी जाने बाटो स्तरोन्नति, दक्षिणकाली-०२, काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नवराजको गौडो गोपीको खोल्सो धमेरी मोटर बाटो स्तरोन्नति, दक्षिणकाली-०८, काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मलेपती डोलबाट सुन्तलाबारी भक्तपुर जाने सडक स्तरोन्नति चाँगुनारायण २	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लामाटोल बाट हावारेटोल मार्ग जाने बाटो स्तरोन्नति चाँगुनारायण ६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लामाटोलकौसी दोबाटो जाने भित्रि बाटो स्तरोन्नति चाँगुनारायण ६ भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	थापागाउँ देखि लिपिकोट सम्म बाटो निर्माण बुढानिलकण्ठ-४ काठमाडौं	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	श्री नगरबाट ठकुरी टोल जाने सडक स्तरोन्नति चा.न.पा. २ दुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भद्रकाली आधारभूत स्कुल आगाडी देखि चिरन्जीवी खडकाको घरसम्म बाटो कालोपत्रे गर्ने कार्य बुढानिलकण्ठ-६ काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	हरिहर आश्रम क्षेत्रमा बाटो र ढल निर्माण टोखा-६ काठमाडौं	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	विष्णु देवि मार्ग सडक स्तरोन्नति च.न.पा १५, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कान्तिलोकपथ, मैरे, सातकन्या मोटर बाटो स्तरोन्नति बागमती गापा ३ ललितपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	स्याउरीगाउँ मोटर बाटो ढलान बागमती गापा ६ ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	तल्लो आश्राङ गाउँ मोटर बाटो ढलान बागमती गापा ६ ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	विज्ञान प्रभा आ.वि.देखि पउनडाँडा हुँदै तिनघरे मोटर बाटो स्तरोन्नति बागमती गापा ५ ललितपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	महतटोल, कोलथुम,चुहाराडाँडा मोटर बाटो स्तरोन्नति बागमती गापा ७ ललितपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लाकुरी भन्ज्याङ गडी हुँदै सोचे मोटर बाटो स्तरोन्नति कोज्योसोम गापा २ ललितपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	फैडोल, थापाटोल, खड्काटोल मोटर बाटो स्तरोन्नति गोदावरी नपा ६ ललितपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बुनापा-१० बेखमार्ग भित्रको तिन वटा गल्ली सडक स्तरोन्नति बुनापा-१० काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोदावरी नगरपालिका वार्ड नं.१४ को सिमाना (ठैव र हरिसिद्धी) देखि पासिचल सम्म सडक स्तरोन्नति ललितपुर महानगरपालिका २८ र २९	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	माल्टा गाउँ मोटर बाटो ढलान बागमती गापा २ ललितपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ठुली ब्रह्मायणि मन्दिर जाने बाटो स्तरोन्नति, चाँगुनारायण ८, भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	थापा टोल सडक ट्रायक निर्माण, बुढानिलकण्ठ २, काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	आदर्शनगर देखि बालुवाखानी ढल तथा पिच, बुढानिलकण्ठ १०, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिद्धेश्वर मन्दिर उत्तर तर्फको बाटोको बाल निर्माण, बुढानिलकण्ठ १०, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	शिखर मार्गमा बाटो पिच, बुढानिलकण्ठ १०, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	टुपेक पुखुचा सडक स्तर उन्नति, बुढानिलकण्ठ १३, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गाम्वा याक्छे सडक स्तर उन्नति, बुढानिलकण्ठ १३, काठमाडौं	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	विश्वमित्र गणेश मन्दिर र ज्यामिरकोटबाट भोटनी चौर किरात मन्दिर हुँदै ललीतधुम्ती जोड्ने बाटो निर्माण, महालक्ष्मी ८, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पदमसाल चोकबाट कच्चा जोल जाने सडक बाटो निर्माण, तार्केश्वर, काठमाण्डौ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सृजनसिल टोल कल्भर्ट सडक, बुढानिलकण्ठ ८, काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	धुम्चो हाइट पश्चिम खाल्डो बस्ती बाटो स्तरोन्नती, मध्यपुरथिमि ७, भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भाल्टार गणेश मन्दिर देखि रसिलो खोल्सी सडक निर्माण कार्य महालक्ष्मी नगरपालिका ९, ललितपुर	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नगरकोट बैकल्पिक सडक खड्का टोल सोलीथुम्को हुँदै लामिछाने टोल सडक स्तरोन्नती, चागुनारायण ८, भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ओम शान्ति टोल सुधार समिति हनुमन्ते खोला पश्चिम बाटो स्तरोन्नती, मध्यपुरथिमि ३, भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	समावेशी हाइट गेट नं. ३ बाटो स्तरोन्नती, चागुनारायण ४, भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कौशलटार डाफे टोल सडक स्तरोन्नती, मध्यपुरथिमि ३, भक्तपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	२९ नं.वडा भाटभाटेनी सुपरमार्केट देखि पारीपट्टी १० नं. वडा राधाकृष्ण मन्दिर जोड्ने आकाशेपुल निर्माण का.म.न.पा.२९ काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	फुँयाल गाउँ हेल्थपोष्ट कान्ते सडक स्तरोन्नति कागेश्वरी मनोहरा ना.पा.२ काठमाडौं	१,३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	देशे गाउँ बाट थापा गाउँ जोड्ने सडक पुल निर्माण गोकर्णेश्वर न.पा.४ काठमाडौं	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मावि चोक देखि स्याङ्बो टोल सडक स्तरोन्नति कनपा ३ सिन्धुली	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पाठक टोल देखि कुलाबाज सम्म सडक निर्माण महालक्ष्मी नगरपालिका ९ ललितपुर (लामाटार)	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नयाँ बारी चौर देखि हाडीचौर सम्म सडक ढलान कार्य महालक्ष्मी नगरपालिका ९ ललितपुर (घिमिरेथोक)	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	शिरुडाँडा मोटर बाटो स्तरोन्नती कौज्योसोम गापा ३ ललितपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	शान्ती मार्ग ओखलढुङ्गा हातेमालो समाज सेवा जाने भित्री बाटो सडक स्तरोन्नती, कागेश्वरी मनोहरा न.पा.-०४ काठमाण्डौ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कान्तिपुर कोलनि ढल तथा सडक निर्माण, बुढानिलकण्ठ १, काठमाण्डौ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	निकोशेरा सयपत्री सडक स्तरोन्नती, म थि नपा ९ भक्तपुर	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	"मजुवा थापा गाँउ जाने सडक स्तरोन्नती, चांगुनारायण नगरपालिका वडा नं. ७ भक्तपुर "	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ठेचो स्थित बाल मन्दिर मखुनडोल हुँदै दुरुखेल बाटो स्तरन्नती, गोदावरी १२, ललितपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ठेचो स्थित बेथेगल दक्षिण हुँदै पूर्व जाने सडक स्तरन्नती, गोदावरी १२, ललितपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ठैव मखु बाटो निर्माण, गोदावरी १४, ललितपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सरस्वती मन्दिर देखि सानो गाउँ सडक स्तरन्नती, गोदावरी १४, ललितपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	श्री चन्दन भरातेश्वर महादेव मन्दिर देखि मेन गेट छयासल मन्दिर जाने बाटो स्तरोन्नती, चन्द्रगिरि ६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	वडा कार्यालय देखि बुद्ध चोक सम्मको बाटो स्तरोन्नती, चन्द्रगिरि ८	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	राहुलाचौर खुशी खुशी सडक स्तरोन्नती, चन्द्रगिरि ९	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	किरण के.सी को घरबाट नौमुले जाने बाटो स्तरोन्नती, किर्तिपुर ६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मैत्री भवनबाट भ्यूटावर हुँदै ललितपुर सिमानासम्म कालोपत्रे सूर्यविनायक १, भक्तपुर	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ललितपुर जिल्ला गोदावरी नपा वडा नं १० टाखेल सरस्वती टोलमा मूलडोल मुख्य सडक आशोक तामाङको घर देखि उत्तर तर्फ कृष्ण खड्काको घर हुँदै न्यौपाने गाँउ पश्चिमा श्याम प्रसाद बजगाँईको घर सम्म ढल निर्माण तथा सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ज्यागटा पण्डोल सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी-०९	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	जानीटोल ज्यागटा सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी-०९	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बुद्धविहार देखि दूई कुलो मुहान सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी-०७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बस्नेत गाउँबाट सुवल गाउँ जाने ढुङ्गे खोलाको पुल निर्माण - सुर्यविनायक न.पा. -१, भक्तपुर	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिद्धिपुर थसी मार्ग जाने सडक स्तरोन्नती, महादक्ष्मी-६,ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ढोर फुस ढलान कार्य ,महालक्ष्मी-६,ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुन्दर बसिडोल नयाँ प्लानिङ हुँदै चारदोबाटो खोल्सा मा कल्भर्ट निर्माण महालक्ष्मी नपा ८ ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ठोस्नेखोला विभिरे मोटरवाला पुल, कोन्ज्योसोम गाउँपालिका , २,३, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	जरकु पूल (तारकेश्वर वडा नं ८ र ६ जोड्ने), तारकेश्वर नपा, काठमाडौँ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	टिकेश्वर घुम्टि सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी-०५, टीकाथली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	रत्न पुतुवारको घर देखि सकुल थापाको घरसम्म खोल्सामा ग्याविन वाल निर्माण, शंखरापुर, ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ललितपुर जिल्ला वागमती गा.पा. थली चुली राउन्नखोला साहुमारा चमेरे रे गुफा मोटरबाटो निर्माण	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	हनुमन्ते करिडोर बाट सु.न.पा. वडा नं. २ र ३ को सीमना हुँदै रोज भिलेज निस्कने बाटो कालोपत्रे, भक्तपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मोती चौर देखि खहरे जाने सडक ढलान, गोदावरी ३, ललितपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	महालक्ष्मी न.पा. वडा नं ५, डाइभिग स्कुलबाट दक्षिणतिरको बाटो स्तरोन्नति, ललितपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	स्वेत बाराही मन्दिर मार्ग स्तरोन्नति गोकर्नेस्वर नपा १ काठमाडौँ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ठुलोकोट सडक स्तरोन्नती, तारकेश्वर ३, काठमाण्डौ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	आठमाईल देवकोटा बस्ती सडक स्तरोन्नती, तारकेश्वर ३, काठमाण्डौ	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	फुयालथोक आइतवारे थान सडक स्तरोन्नती, तारकेश्वर ५, काठमाण्डौ	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चुनिखेल जाने मुलबाटोमा रहेको वामेश्वर मन्दिर बाट चंगाचा सम्म बाटो स्तरोन्नति, ललितपुर २२, ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बुंगमतीको मोहीपानीहुँदै भैरवडाँडा जाने बाट मर्मत स्तोस्तर गर्ने, ललितपुर २२, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बुगमती गाखुडोल भेले बाटो निर्माण, ललितपुर २२, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	काभ्रेछाप माझकोधारो देखि काभ्रेछाप गाउँ जाने सडक स्तरोन्नती, गोदावरी २, ललितपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ठुलो पहराको मेडिकल देखि धनेको सौघु हुँदै रचनाटार जाने सडक स्तरोन्नती (साविक बिसङ्खु ९), गोदावरी २, ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	डङ्गी फारम देखि फिरफिरे डाँडा राई बस्ती सम्मको सडक स्तरोन्नती, गोदावरी ४, ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ललितपुर जिल्ला महाङ्गाल गा.पा ३ बुद्ध घलानको घर देखि प्रेम प्रसादको घर जाने बाटो निर्माण तथा भल नियन्त्रण	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	थापा गाउँ देखि राम मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नती, गोदावरी ४, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	रामेजुंगको पसले देखि चालिसे डाँडा जाने सडक स्तरोन्नती, गोदावरी ४, ललितपुर	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोदावरी १० र ११ को सिमाना सडक नयाँ कच्चा मावि देखि बस्नेत गाउँ जाने सडक स्तरोन्नती, गोदावरी १० र ११, ललितपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	आरुबोट सडक स्तरोन्नती, गोदावरी १३, ललितपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कोन्ज्योसोम ४ नम्बर वडा कार्यालय देखि मुल डाँडा सम्मको सडक स्तरोन्नती, कोन्ज्योसोम, ललितपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुङ्गे देखि खिरीडोल हुँदै साविक नल्लु वडा नम्बर ४ जोड्ने सडक स्तरोन्नती, कोन्ज्योसोम, ललितपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ललितपुर जिल्ला बागमती गा पा ७ काउसे बेसी काउसे स्कुल भैरबथुम थुम्की मोटरबाटो स्तरउन्नती तथा निर्माण	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ललितपुर जिल्ला खुर्मी गहते सुमारा पक्रिपुल-बागमती गापा ललितपुर र बागमती गापा मकवानपुर) डिपिआर अनुसार	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ललितपुर जिल्ला महाङ्गल गा.पा ३ गोटीखेल सुमारा रिङ्गीन डाँडा माथिल्लो सुमार दाहाल डाँडा खण्ड बाटो ढलान तथा स्तर उन्नती	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ललितपुर जिल्ला महाङ्गल गा.पा २ खोर भञ्ज्याङ्ग बाट मन्दिर डाँडा उत्तिसधारी जाने बटो स्तर उन्नती	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	रुदेस्वर स्नोल्याड स्कुल पछाडिसडक ढलान र ढल व्यवस्थापन, बुढानिलकण्ठ २, काठमाण्डौ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भक्त बा.लिम्बु को घर देखि पाण्डे को घर सम्म बक्स कल्भट निर्माण, बुढानिलकण्ठ १, काठमाण्डौ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पन्चदेव टोल सडक स्तरोन्नती चाँगुनारायण-१, भक्तपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कासन खोला करिडोर सडक	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	PIA पार्कदेखि रानागाउँ हुँदै कोन्ज्योसोम जाने सडक स्तरोन्नति गोदावरी -६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नागार्जुन न.पा. वडा नं ५ को नागार्जुन कोलोनिको दक्षिण तर्फको रिटेनिड वालको पुनर्निर्माण तथा सर्बलिकरण	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	संगम बस्ती सडक निर्माण ललितपुर म.न.पा.-३ धोबिघाट सडक कालोपत्रे सडक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कोलमतेधर बागमती सडक स्तरोन्नती कागेश्वरी मनोहरा न.पा.-४, काठमाण्डौ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	आदिनाथ मार्ग, सैबु ललितपुर म.न.पा.-१८	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ATM कलेज देखि खुमलहाइट टोल भवन हुँदै गैरी मार्ग जाने सडक, खुमलहाइट टोल सुधार समिति ललितपुर म.न.पा.-१५	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लामाटारको वडा कार्यालय बाट श्री फुल्चोकी भैरव मन्दिर डाँडाचौर हुँदै शुभतारा स्कुल जाने ठाडो बाटो निर्माण महालक्ष्मी म.न.पा.-९	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भक्तपुर नगरपालिका -१० छालिङ्ग जाने बाटोबाट भित्र पुष्प बस्तिमा खेमराज चुडौलीको घरबाट नवेदा पनेरुको घर सम्म बाटो ढलान	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लाकुरी भन्ज्याङ्ग कोटडाँडा गोदामचौर बाँडेगाउँ टौखेल चापागाउँ छुम्जी फर्सीडोल सडक (बाँडेगाउँ - गोदामचौर- कोटडाँडा खण्ड) गोदावरी, ललितपुर	१,८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	अरनिको राजमार्ग डागाचा पाटी भट्टराई चोक सडक	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	जयन्ती गाउँको पन्चकन्या गेटभित्र पर्ने मैत्री मार्ग स्तरोन्नती नागार्जुन न.पा.-६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	देवियान झण्डापार्क जाने सडक	१,८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	जगडोल-बालुवा-नयाँपाटी सडक स्तरोन्नती, गोकर्णेश्वर न पा काठमाण्डौ	१,८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भण्डारी गाउँदेखि तारेभीर सडक, गोकर्णेश्वर न.पा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	धोवीखोला करिडोर फुटसल मार्ग बुढानिलकण्ठ-१३, चुनीखेल हाकुटोल	९०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	टोखा न पा वडा नं. २ र ३ सपन तिर्थ कोरिडोर	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	हेलिप्याड देखि साँगा जाने पुरानो सडक सूर्यविनायक न पा १०	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गुहेश्वरी एपार्ट उत्तर गोठार उकालो देखि पहिलो पुल सम्म सडक करिडोर निर्माण	१,८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	डेकोचा चाँगु न्याचपौवा मंगलटार साँखु सलम्बुटार सडक बाकी खण्ड	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कीर्तिपुर न पा ४ आँगटार टुसाल सडक, काठमाण्डौ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	जाखर पाखा देखि कृष्ण मन्दिर जाने सडक चन्द्रागिरी-५, काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सीतल हाइट सिमाना टोल सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी न.पा.-५	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सन्तोष डङ्गलको टहरा देखि उत्तर तर्फ राजु श्रेष्ठको घर सम्म सडक स्तरोन्नती महालक्ष्मी न.पा.-५	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	टुङ्गन करिडोर सडक महाँकाल-३, ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	थापाटोल हुँदै फैदाको मन्दिर जाने बाटो चाँगुनारायण-२, भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	हेल्थपोष्ट जाने सडक देखि सिमलटार जाने कुलो बाटो जोड्ने अमडोलखोला पुलसम्मको सडक उकालो खण्ड स्तरोन्नती सूर्यविनायक-१०, भक्तपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	त्वायना टोल पूर्व निल घिमिरेको घर देखि निर्मला नेपालको घरसम्मको सडक स्तरोन्नती सूर्यविनायक-५, भक्तपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	खड्काखोला भुवनेश्वर मा.वि. भवन निर्माण स्थल त्रिवेणी सडक स्तरोन्नती सूर्यविनायक-९, भक्तपुर	७५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	साविक १ दाहालगाउँ भित्री सडक कालोपत्रे चाँगुनारायण-३, भक्तपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	दक्षिणकाली सानो गाउँ मोटर बाटो स्तरोन्नती दक्षिणकाली-६, काठमाण्डौ	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भिमसेनटोल सडक स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ-२, काठमाण्डौ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बुडो पिपल सरस्वती मार्ग निर्माण चाँगुनारायण-२, भक्तपुर	७५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पुरानो हेल्थपोष्ट फर्सिदुङ्गा हुँदै वडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नती चाँगुनारायण-७, भक्तपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चौकी भन्ज्याङ्ग झुले सडक स्तरोन्नती शंखरापुर-४, काठमाण्डौ	६०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	जरसिँ पौवा पखेरा कुलामुनी सडक शंखरापुर-३, काठमाण्डौ	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	माझटोल सडक स्तरोन्नती शंखरापुर-५, काठमाण्डौ	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	थापाथली प्रसुती अस्पताल भवन र कुपण्डोल अस्पताल विच बागमती नदीमा pedestrian Bridge ललितपुर म.न.पन.१० र काठमाण्डौ म.न.पा.११	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	साखु बज्रयोगिनी लप्से चौकिभन्ज्याङ्ग सडक शंखरापुर, काठमाण्डौ	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	हाइभिजन चोकबाट आकाशटोल जाने सडक स्तरोन्नती चन्द्रागिरी-५, काठमाण्डौ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	यक्षमती घाट मार्ग सडक स्तरोन्नती चन्द्रागिरी-२, काठमाण्डौ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	जिपलाइन स्टेशन मुनीबाट स्याउली बजार जाने सडक स्तरोन्नती चाँगुनारायण-६, भक्तपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	घट्टेखोला शस्बुगाल मुल साबु जोड्ने सडक चाँगुनारायण-८, भक्तपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	खड्का डिल चापाबोट गेलाल गाउँ सडक स्तरोन्नती वडा नं. १,३ चाँगुनारायण०, भक्तपुर	७५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मनमोहनचोक पश्चिमतर्फ पूर्ण विनायक मार्ग कागेश्वरी मनोहरा-७, काठमाडौं	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	डाँडा घरदेखि सोती खोला हुँदै मिलन दाईको घर जाने ओझेटार सडक स्तरोन्नती गोकर्णेश्वर-३, काठमाण्डौ	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	रत्नराज्य मसिने फाँट पुरी गाउँ जोड्ने सडक स्तरोन्नती नागार्जुन-७, काठमाण्डौ	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	संगमटोल सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-९, काठमाण्डौ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	रण बमचोकबाट तिथली चोक सडक सूर्यविनायक-७, भक्तपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नागटार घ्याम्पे रुख हुँदै जनक मा.वि. मोटर बाटो बागमती-७, ललितपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	तल्लो गचादेखि तब्ब्याखुसीसम्मको सडक स्तरोन्नती, चा न पा भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	रेडक्रस मार्ग हुँदै लावसल जाने बाटो स्तरोन्नती, सूर्यविनायक ८, भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पदमशाल चोक कोरियन स्कूल हुँदै ठाँटी चोक जाने सडक स्तरोन्नती, तारकेश्वर २, काठमाण्डौ	१,८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मेन रोडबाट पटापु माथिल्लो पुल हुँदै जाने सडक स्तरोन्नती, तारकेश्वर १, काठमाण्डौ	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	"थापाचोक देखि आदित्य स्मम ढल तथा सडक स्तरउन्नती तथा थकाली मार्ग स्तरउन्नती निरन्तरता, नागार्जुन नपा ५"	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	"बुद्धटोल देखी संकटा जाने मार्ग स्तरउन्नती निरन्तरता, नागार्जुन नपा ५"	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	समावेशी टोलदेखि ज्योतिदय स्कुल जाने मोटरबाटो स्तरउन्नती, गो.न.पा-११, ललितपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भूवनेश्वर स्याङबो टोल धारा भञ्ज्याङ सडक, शंखरापुर ४भूवनेश्वर स्याङबो टोल धारा भञ्ज्याङ सडक, शंखरापुर ४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गौतम महर्जनको घरबाट पिपलबोट जाने सडक निर्माण, किर्तिपुर नपा ६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ढलेको पिपलबोट भुण्डोल हुँदै गणेश स्कुल जाने बाटो स्तरोन्नती, सूर्यविनायक ८, भक्तपुर	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	डिगाउँ बाट देवी थान जाने बाटो स्तरोन्नती, सूर्यविनायक ८, भक्तपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	साविक सिरुटार १ भास्कर खत्रीको घरदेखी दधिकोट जोड्ने सडक स्तरोन्नती, सूर्यविनायक १, भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लोहनी फाँट पुल देखी दाया पट्टीको टोल इन्द्रायणी आवास क्षेत्र पूर्व तर्फ बाटो स्तरोन्नती चन्द्रागिरी-१२, काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सोमलिङ्गेश्वर मन्दिर मुनिको पुल हुँदै राजथला टोल जाने सडक योजना कालोपत्रे, सूर्यविनायक १, भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	साँईबाबा स्कूलबाट उत्तर, पूर्व बाटो ढलान, सूर्यविनायक ३, भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ल कलेज सिमसार प्रगती टोल हुँदै च्यामु गणेश चोक सम्मको कच्ची सडक स्तरोन्नती, सूर्यविनायक ४, भक्तपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	अमलाको बोट हुँदै ज्योती प्रावि निस्कने बाटो निर्माण, नागार्जुन ६, काठमाण्डौ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	हाकेको चौतारा घट्टेखोला खडक निर्माण, नागार्जुन ६, काठमाण्डौ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	हसन्टार घुम्ती सडक निर्माण, नागार्जुन ७, काठमाण्डौ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	वडा कार्यालय कल्लोल पाखा मुल सडक निर्माण, नागार्जुन ७, काठमाण्डौ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	थाप्ले सडक निर्माण, नागार्जुन ८, काठमाण्डौ	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	वडा नम्बर ८ भित्र सडक निर्माण, नागार्जुन ८, काठमाण्डौ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	जलुके सडक स्तरोन्नती, चन्द्रागिरी १, काठमाण्डौ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	हेल्थपोष्ट सानोचौरी खण्डको पहिरो रोकथाम सहित सडक स्तरोन्नती सूर्यविनायक-१०, भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	हजुरको धारा हाइड क्षेत्र टावर अगाडी सडक निर्माण कागेश्वरी मनोहरा-७, काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गिम्दीवेसी दोजलिङ्ग कटवा मोटरबाटो स्तरोन्नती बागमती-७, ललितपुर	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	निलो पुलबाट मुहान पोखरी जाने सडक स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ-१, काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुगमटोल सडक स्तरोन्नती महालक्ष्मी न पा १ ललितपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सनराईवबाट गुरुङ्गटोल जाने बाटो स्तरोन्नती चा.न.पा.-६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गैरीगाउँ स्थित स्याङ्गबो टोल सडक स्तरोन्नती चा.न.पा.-६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	महालक्ष्मी क्याम्पस देखि ठुलाघर भुजुङ्गे सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी न.पा. ९, ललितपुर	१,८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	महालक्ष्मी न.पा-०४, थापा चौक मन्जरी भिलेज को पुरानो ट्रांसफर्मर देखि पूर्व उतर सूर्योदय स्कुल जाने मेन रोड सम्म जाने बाटो स्तरोन्नती, ललितपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कौशलटार बालकोट जाने हनुमन्ते पूलको छेउबाट मानव सेवा आश्रम हुँदै उँम शान्ती भवन सम्म	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नमुना बस्ती टोल अन्तर्गत भण्डारी टोल हुँदै पुर्व पट्टि जाने बाटो ,सूर्यविनायक -५ ,भक्तपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कपन बंगलामुखी चोक देखि जंगलादेवी मन्दिर सम्मको सडक खण्ड स्तरोन्नति बुढानिलकण्ठ-११ काठमाडौं	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	टाहाखेल बिष्टगाँउ सडक स्तरोन्नती, गो. न. पा-१०, ललितपुर	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	टिकाभैरव देवीचौर हुदै घुसेल सडक स्तरोन्नती, ललितपुर	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नौमुले सडक स्तरोन्नती दक्षिणकाली-५, काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कार्कीगाउँ देखी जगत परियारको घर हुँदै मुख्य बाटो जोड्ने सडक स्तरोन्नती किर्तिपुर-६, काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	देवी भाजंगल सडक स्तरोन्नती वडा नं. ७ र ९ दक्षिणकाली०, काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	७ नं. वडा कार्यालय देखी कोपु सडक स्तरोन्नती दक्षिणकाली-७, काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गणेश स्थान देखी भित्री बाटो स्तरोन्नती नागार्जुन-४, काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कालिका शरण मा.वि. सँगैको सडक पर्खाल स्तरोन्नती तारकेधर-३, काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	डोलेधर पाटी भन्ज्याङ्ग देखी परमहंस आश्रम जाने सडक स्तरोन्नती सूर्यविनायक-८, भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	दुवाकोट खत्री टोल स्वास्थ्य चौकी हुँदै रक्षाडोल जाने सडक चाँगुनारायण-२, भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	खड्का डिल नेपाल गाउँ फलामे धारो कल्पेधर मन्दिर जाने सडक चाँगुनारायण-८, भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ठासीटार देखी राम्चे ताथली जाने बाटो स्तरोन्नती सूर्यविनायक-१०, भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	देवडोल हाईट सडक स्तरोन्नती चाँगुनारायण-२, भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कठनचोक पवित्र घर सम्म जाने सडक स्तरोन्नती शंखरापुर-७, काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	खनाल चौर बाट दार्थी तर्फ कोरिडोरको सडक स्तरोन्नती, नागार्जुन न.पा.-६, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	माइति नेपाल एकीकृत फार्म तथा तालिम केन्द्र, भौतिक संरचना निर्माण	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	आचार्यचोक हुँदै प्रजा टोल जाने सडक हेटौँडा-१६, मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कृष्ण भुजेलको घर जाने बाटो, ओम कोलोनी सडक र प्रगति टोल सडक स्तरोन्नती , बुढानिलकण्ठ नगरपालिका , १३, काठमाण्डौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लुभु खोला नेपालचौर सडक स्तरोन्नती, , महालक्ष्मी नगरपालिका , ८, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मास्टर मार्ग केशरी गल्ली ढल बाटो निर्माण, पुरानो कालिमाटी, , काठमाडौं महानगरपालिका , १३, काठमाण्डौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिर्जना टोल सडक स्तरोन्नती ८०० मि. कालोपत्रे, ठेचो, गोदावरी नगरपालिका , १२,, ललितपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	यासिटोल नागमार्ग सडक कालोपत्रे तथा ढल स्तरोन्नती र यासिटोल सी ब्लक क्षेत्रको सतही ढल मर्मत तथा सुधार योजना, , महालक्ष्मी नगरपालिका , २, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	याङ्गनाथली स्थित गोदावरी नगर टोल बस्तीमा करिव ६० मिटर बाटो ढलान, महालक्ष्मी नगरपालिका , ७, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लुभू शेरा फाँट सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी नगरपालिका , ८, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कार्की टोल देखि बाइछाप ढुङ्गेन ढलान (बाइछाप उपभोक्ता समिति), चन्द्रागिरी नगरपालिका , १४, काठमाण्डौ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चनौली रातोपुर कल्भर्ट उत्तर तर्फको कुले बाल निर्माण, भरतपुर महानगरपालिका , १८, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	राधाकृष्ण मन्दिर भवन पुनः निर्माण, भक्तपुर नगरपालिका , १२, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिमलीगाउँ खहरे खोला पुल कल्भर्ट, बुढानिलकण्ठ नगरपालिका , १, काठमाण्डौ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	राम मन्दिर चौदेखि पौडेलगाउँ सम्म सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी नगरपालिका , ९, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ओम शान्ति समाज सडक स्तरोन्नती, काठमाण्डौ महानगरपालिका, ८, काठमाण्डौ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	केउरिनी ढुङ्गे बेसि स्यांगु सडक, ककनी गाउँपालिका , ६, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मध्यपहाडी लोम मार्ग नुवाकोट दरवार सडक, लिखु गाउँपालिका , १, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ठिगनटोल सडक ककनी, ककनी गाउँपालिका , ४, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गड्खार लव्धु झोलुङगे पुल निर्माण, लिखु गाउँपालिका , २ र ४, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नायगा हिटि टोलमा भित्रि सडक तथा विष्णुदेवि तर्फ जाने बाटो ग्राभेल, ढुङ्गा सोलिङ तथा ढलान साथै सिडिमा रेलिङ निर्माण कार्य, किर्तिपुर-३	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	निरञ्जन पौडेलको घर देखि कुमार खजीको घर जाने सडक ढलान, महालक्ष्मी -९, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गडेधारा करिडोर, सूर्यविनायक-५ भक्तपुर, बाटोको चौडाइ २० फिट/ कुलोको रिटेन्सन बाल (हनुमन्ते खोला)	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	त्रिपुरेश्वर पार्क परिसर भौतिक पूर्वाधार निर्माण, काठमाडौं महानगरपालिका , ११, काठमाण्डौ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भैरव मार्ग देखी रामकृष्ण रेग्मीको घर सम्म इस सडक इटलान र गेट निर्माण योजना, बुढानिलकण्ठ नगरपालिका , २, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कृष्ण प्रणामी मार्गदेखि लडकुखोला बाटो स्तरोन्नती, , बेथानचोक गाउँपालिका , ०२,, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गौचरणबाट ज्वालादेवी मन्दिर जाने बाटो स्तरोन्नती, , गोदावरी नगरपालिका , २, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिर्जना मैनालीको घर आगाडीको चोक देखि सरु रुम्बाको घर आगाडी सम्म सडक रिटेनिंग बाल तथा ढलान, नागार्जुन नपा छुङ्गडोल	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	दुगेन कुवा देखि झैगली खोला सम्मको बाटो स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी न.पा. - १३, काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पाइपलाइन सडक गणेश चोक देखि घट्टेखोला ठुलीगाउँ सम्म सडक कालोपत्रे र स्तरोन्नति चाँगुनारायण ७, भक्तपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिरुटार जाने सडकबाट अरनिको स्कुल जाने सडक कालोपत्रे र स्तरोन्नति सूर्यविनायक ४ भक्तपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुन्दर चासिडोल हुँदै ढल्केको पिपलसम्म कालोपत्रे सडक, महालक्ष्मी न.पा. -८, ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	देवेन्द्र कार्कीको घरदेखि पश्चिम सुदर्शन थापाको घरसम्मको सडक स्तरोन्नती मध्यपुरथीमी १ भक्तपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	अष्टभुजा मार्ग उत्तर ललितपुर १८ ललितपुर	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नागबेली मार्ग नमुना डेरीको पश्चिम तिरको सडक कालोपत्रे , मध्यपुर ठिमी-९,भक्तपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	शङखरेको दोबाटो सडक चागुनारायण ८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	फलामे धारो सडक चागुनारायण ८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	आर्मी व्यापक दक्षिण ढल बाटो तथा फुटपाथ विस्तार मध्यपुरठिमी २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कालीमाटी डोल हुँदै चापागाई टोल महादेव स्थान मोटर बाटो , दक्षिणकाली नगरपालिका , ८, काठमाण्डौ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	हरितकोलोनी टोल स्ट्रिट नं. १ र स्ट्रिट नं. २ को सडक स्तरोन्नती, गुण सिनेमा हल पछाडी, ललितपुर महानगरपालिका, ७, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	त्रिपुरेश्वर पार्क परिसर भौतिक पूर्वाधार निर्माण , काठमाडौं महानगरपालिका , ११, काठमाण्डौ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नगरकोट जिपलाइन स्टेशनबाट स्याउली बजार जाने बाटो स्तरोन्नती , चाँगुनारायण नगरपालिका , ६, भक्तपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चपली महादेव मन्दिर जाने ७०० मिटर बाटो पिच योजना, बुढानिलकण्ठ नगरपालिका , २, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नगरकोट जिपलाइन स्टेशनबाट स्याउली बजार जाने बाटो स्तरोन्नती , चाँगुनारायण नगरपालिका , ६, भक्तपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुडाल विडोल फांट खत्रीटोल रानीबारी दोबाटो सडक स्तरोन्नती , चाँगुनारायण नगरपालिका , ८, भक्तपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मगर गाउँ सामुदायिक भवन पूर्वाधार निर्माण , सुनापति गाउँपालिका , २, रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सागाचोक छोटोडाडा नयाँ गाउँ देउराली सुन्दरघुम्ती सडक योजना, चौतारा साँगाचोकगढी नपा, १२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	शंखमुल त्रिवेणीधाम परिसर पूर्वाधार निर्माण , काठमाडौं महानगरपालिका , ३१, काठमाण्डौ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	खाल्चोक भन्ज्याङ्ग चतुरे सडक स्तरोन्नती योजना, बनेपा नगरपालिका , १४, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	तःननी टोलको अधुरो भवन निर्माण पुरा गर्न,, ललितपुर महानगरपालिका, ११, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चन्द्रागिरि-७ कर्ण बहादुर खड्काको घर नजिक बाल निर्माण, चन्द्रागिरि नगरपालिका , ७, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बैतरणीधाम पुन निर्माण , महाङ्काल गाउँपालिका , ३, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बागमती गाउँपालिका धनडाँडाको च्यानडाँडाबाट लोसे हुँदै माझखण्ड रामकृष्ण सञ्जेलको घरसम्म सडक योजना	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	घिमिरे चोक देखी सहाराको घर सम्मको सडक तारकेश्वर-६, काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	महाकाल हलेसि मार्ग सडक निर्माण बुढानीलकण्ठ -८, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	हनुमान घरबाट पश्चिम तर्फ महादेव खोला जाने बाटो तारकेश्वर-७, काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	वि.एम.सी ब्लक A देखि बाडेपाखा जोड्ने सडक तथा ढल निर्माण बुढानीलकण्ठ -२, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भद्राबस्ती देखि गणेश मन्दिर जाने बाटोको ढल, बाल र ढलान कार्य बुढानीलकण्ठ -११, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	जितपुर पाँचमाने जाने सडक अन्तर्गत सुदिप फुयाँलको घर अगाडीको सडक निर्माण तारकेश्वर-३, काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नयाबस्ती चिहाने खोला सडक बुढानीलकण्ठ -१३, काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	समाज जागरण टोल सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-४, काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पिपलडाँडा सडक स्तरोन्नती कागेश्वरी मनोहरा-१, काठमाडौं	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नयाँपुल अधिकारी गाउँ सडक कारेधरी मनोहरा-१, काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पुसल नारायण मन्दिर देखी गणेशस्थान सम्म सडक तारकेधर-६, काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	फेदी पाँचमाने PTMP सडक तारकेधर-३, काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ओकु टोल देखी भगेटार सडक स्तरोन्नती तारकेधर-६,	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भिमसेनस्थान सुमरा बिनदवासीनी सडक स्तरोन्नती चन्द्रागिरी-१, काठमाडौं	६०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	हिरा पुल देखी फुँयाल गुठी घर सम्मको सडक स्तरोन्नती तारकेधर-२, काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पैयाटार बगलामुखी गेटबाट दायीँ उद्द बोगटीको घर पछाडीको बाटो स्तरोन्नती तारकेधर-६, काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	एमडिएस म्युजियम देखी दक्षिण तर्फ जाने सडक तारकेधर-७, काठमाण्डौ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	टौखेल थापा बस्ती सडक स्तरोन्नती (महादेव मन्दिर नजिकै) नागार्जुन-६, काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	साइला बजारबाट थापाटोल हुँदै न्यूरेखोला जाने सडक तारकेधर-१, काठमाण्डौ	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बुढाथोकी टोलबाट सूर्यकिरण टोल जाने सडक स्तरोन्नती तारकेधर-७, काठमाण्डौ	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	शुशिल खत्रीको घर हुँदै पश्चिम जाने खत्री टोलको बाटो स्तरोन्नती तारकेधर-७, काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कुहिरोको कम्पाउण्ड तल्लो ढलमल हुँदै गोगंबु साइला जोड्ने सडक सहितको शाखा सडक टोखा-३, काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गणेश मन्दिर पुशल जाने तल्लो सडक स्तरोन्नती तारकेधर-५, काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बखल गैरो हुँदै टोलाको घर बिन्दावासिनी मन्दिर जाने बाटो तारकेधर-५, काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	केदारचोक दखि पूर्वतर्फ सडक स्तरोन्नती म थि नपा भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गणेश खोल्चाबाट नागी कार्तिक हुँदै बालुवापाटीसडक, शंखरापूर-५, काठमान्डौ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सागवारी तल्लो बाटो विस्तार म थि नपा ३ भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भगवान महर्जनको घरदेखि पूर्वतर्फ वेदकुमार रानाको घरहुँदै सुजित थापाको घरसम्मको सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी ५, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नमूना बस्तीमार्ग स्तरोन्नती, महालक्ष्मी ५, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	शुभकामना मार्ग स्तरोन्नती, महालक्ष्मी ५, ललितपुर	१६,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कर्मनाशा करिडोर कालोपत्रे, महालक्ष्मी २, ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	शिवटोल सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी १, ललितपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पिण्डेपिण्डेधर महादेव मन्दिरमा जाने बाटो बाक्लावस्तीहुँदै स्तरोन्नती, महालक्ष्मी ९, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	समावेशी टोलदेखि ज्योतिदय स्कुल जाने मोटरबाटो स्तरउन्नती, गो.न.पा-११, ललितपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लामिछाने टोल भित्री सडक ढल व्यवस्थापन तथा स्तरोन्नती कार्य, ना न पा १०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कय्तामरु घाटमा पुल निर्माण तथा पहुँचमार्ग निर्माण, भक्तपुर न.पा. ४	१,३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	जितपुर मा.वि. चो गाउँ सडक तारकेधर-३, काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कल्ब हुँदै छाप जाने सडक स्तरोन्नती तारकेधर-१, काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मनमोहन पुल देखि सर्राडोल इचो बाटो स्तरोन्नती चन्द्रागिरी-१२, काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चिहान पारी भद्रमती करीडोर सडक स्तरोन्नती नागार्जुन-६, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	विष्णु बहादुर गोतामेको घरबाट नयाँ बस्ती जाने बाटो स्तरोन्नती नागार्जुन-३, काठमाडौं	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	फर्म फ्याक्ट्री देखि बिष्णुदेवी मन्दिर सम्मको मलामी जाने सडक स्तरोन्नती चन्द्रागिरी-१०, काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	जुंगे खोला जाने सडक स्तरोन्नती नागार्जुन-३, काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	खानी एरिया नयाँ बस्ती सडक स्तरोन्नती नागार्जुन-३, काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मानेदेखि धापाचौर जाने सडक स्तरोन्नती टोखा-१, काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सापकोटाको घरदेखी रमाइलो सिटी हुँदै साङ्खोलासम्मको सडक स्तरोन्नती तारकेधर-१, काठमाडौं	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नाखानटोल सुन्दरवस्ती धमला टोल सडक ढलान तारकेधर-५, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पारि टौखेल पिपलको बोट जोतेधर महादेव मन्दिरबाट बस्ती जाने सडक स्तरोन्नती नागार्जुन-६, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	प्रगति चोकबाट कमल भट्टराई र बन्जराको घर सम्मको सडक कालोपत्रे सूर्यविनायक ५ भक्तपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	टौदह स्कुल देखि खत्री गाउँ हुँदै बोशन खोला जोड्ने बाटो, किर्तिपुर ६ काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गैरी मार्ग सडक स्तरोन्नती नागार्जुन-१, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चन्खु दमाह दुना सडक स्तरउन्नति, मकवानपुर, इन्द्रसरोवर ०१	९,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कल्याण्टार बास्ते सडक स्तरीकरण, हेटौँडा ६, मकवानपुर	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	टोनी हेगन पार्क हुँदै भुटनदेवी टोल विकास संस्थासम्म जाने बाटो स्तरीकरण, हेटौँडा १०, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	धापटोल विकास संस्था अन्तर्गत रहेको सिमेन्ट उद्योगको प्रतिकालयदेखि मानव सेवा आश्रमसम्मको ढल निकास, हेटौँडा ९, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बालज्योती स्कुलरोड नविनटोल र दक्षिणकाली देखि सिँचाईकुना सम्म नाला निर्माण, हेटौँडा ५, मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिमल्टार देखि यज्ञ तिमिल्सिना को घर हुँदै गुम्वा डाँडा मोटर बाटो २ सल्याब ढलान, मकवानपुरगढी ०५	९,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मोक्तान टोल सडक स्तरउन्नति, मकवानपुर, थाहा ०६	९,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भण्डारी टोल पछाडि हुँदै बराल टोल जाने बाटो सडक स्तरोन्नति, मकवानपुर, हेटौँडा १२	९,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	काली बा स्यांतान को घर बाट उत्तम भ्लोन को घर तर्फ जाने बाटो सल्याब ढलान तथा स्तरोन्नति, मकवानपुर, हेटौँडा ०३	९,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	वियस खत्री कुखुरा फर्म जाने बाटो सल्याब ढलान ६, मकवानपुरगढी ०२	९,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बोखर बुडिचौर मूलसडक स्तरउन्नति, मकवानपुरगढी गा.पा. ०८	९,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कान्ती लोकपथ दक्षिण रामानुज मार्ग स्तरोन्नती हेटौँडा-१७, मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कपु गाउँ महाचुली सडक सल्याब ढलान, मकवानपुर, थाहा ०९	९,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	साविने कल्भर्ट निर्माण, मकवानपुर, थाहा ०३	९,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पाखा टोल कृषि मोटर बाटो निर्माण, मकवानपुर, थाहा ०२	९,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बालुवा चौर ठुलोमाखु खोलाधारी सडक, मकवानपुर, थाहा ०४	९,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कोल्पू खोला डाँडागाड सुकुमान अस्पताल हुँदै बाघखोर सडक-बेलकोटगडी गा.पा. सडक	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	होल्का नयाँ घर टोल कुण्डली सडक स्तरोन्नति, मकवानपुर, थाहा १२	९,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	नालिबन खोलाधारी सडक निर्माण, मकवानपुर, थाहा ०५	९,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	डाडाबास गौरी टोल सडक निर्माण, मकवानपुर, थाहा ०७	९,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	नारायणहिटी स्वच्छन्द्र भैरव सडक निर्माण, मकवानपुर, थाहा ०९	९,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पान्चपुंग रातोमाटे ग्रामिण कृषि सडक निर्माण, मकवानपुर, थाहा ०६	९,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गणेश हनुमान टोल र सेतिदेवी टोल जोड्ने कल्भर्ट निर्माण र प्रगतिशिल टोल सडक स्तरीकरण, हेटौडा ९, मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	धोसीड चापाघारी जुरीखेत सडक भीमफेदी-६, मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कप्सेडी सडक स्तरोन्नति, मकवानपुर, भीमफेदी ०१	९,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सरिखेत पलाँसे सडक स्तरोन्नती राक्सिराङ्ग-३, मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ध्रुवतारा मार्ग सडक स्तरोन्नती हेटौडा-६, मकवानपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कुखरेनीखोला पुल(हेटौडा ९ र १४ जोड्ने) हेटौडा-१४, मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सापकोटा टोलमा नाला सहित सडक स्तरोन्नती हेटौडा-१३, मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सचेत टोल विकास संस्थाको सडक स्तरोन्नती हेटौडा-५, मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ढुंगेधारा टोलबाट सृजनाटवल हुँदै राधाकृष्ण मन्दिरसम्म नाला तथा कल्भर्ट निर्माण हेटौडा-५, मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	दमार माथन सुपिङ्ग सडक भिमफेदी-५ मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	खत्रीडाँडा श्यामर्याङ कैलाश गाउँपालिका वडा नं-१०, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बसु घिमिरेको घर हुँदै भगवती दाहालको घर सम्म सडक स्तरोन्नती हेटौडा उपमहानगरपालिका -१	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भीमफेदी गा.पा. मकवानपुर-९ स्थित गुम्बा भदौरे सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	तिनले दुध उत्पादक सहकारी देखि दिनेश बजुको घर जाने बाटो स्ल्याब निर्माण -बकैया -५	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गैरीगाउँ सडक स्तरिकरण थाहा-१२, मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गुम्बा पोखरी सडक स्तरोन्नती भीमफेदी-२, मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	वडा कार्यालय देखि घैयावारी जाने सडक बागमती-७, मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	राधास्वामी घिमिरेटोल राजपानी फुँयाल टोलदेखि राजपानी टोल विकास भवनसम्मको बाटो स्ल्याब ढलान हेटौडा-८, मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	नवजागृति प्रा.वि. देखी कमलचोक हुँदै बस्तिपुर जोड्ने पुलसम्म सडक स्तरिकरण मनहरी-३, मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	घट्टेखोला देखि सिमलडाडा हुँदै देवकोट जोड्ने सडक राक्सिराङ्ग ३ मनहरी ८ मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बकैया गा पा ४ अन्तर्गत गोठखोला गेखि राईटोल जोड्ने सडक निर्माण, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	आदामार सडक स्तरोन्नती, भिमफेदी -२ मकवानपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भिमसेन दमार कालिदमार सिमलटोक सडक स्तरोन्नती वडा नं. ४ र ११ बकैया, मकवानपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	अमलिङ्ग बसन्ती सडक भीमफेदी-३, मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गोल्पीडा डाँडा सडक स्तरोन्नती भीमफेदी-४, मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	किसेडी खोला फेदी गाउँ सडक भीमफेदी-१, हेटौडा-१, मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पन्चकंथ मन्दिर देखि टासी छोइलिंग गुम्बा सम्म स्ल्याब ढलान, मकवानपुर, हेटौडा १३	९,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गोगने भन्ज्याङ सडक स्तरोन्नति, मकवानपुर, भीमफेदी ०२	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका वडा नम्बर ७ हयाप्पी कोलनीवाट पश्चिम डा. कार्कीको निवास सम्म ५०० मिटर कालोपत्रे	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	रामघाट स्यालाबास तीनपिप्ले सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर नपा ३ काठमाडौं	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	धुवाकोट बेसी नौखामे सडक स्तरोन्नती बकैया-१०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कान्तिलोकपथ सहकारी हुँदै घले गाउँ सडक सल्याब ढलान बकैया-१२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	प्रहरी चौकी भारती देखि कोक्रे बस्ती ढलान तथा नाला निर्माण, कैलास गा.पा. वडा नं. ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रिमाल टोल सल्याब ढलान लखन पार्क देखि पद्मविनायक मन्दिर सम्मको सडक ढलान हेटौडा-१३, मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	माथिल्लो मुन्दुर्ङ देखि हाडीखोलला जिङने कर्भर्ट पुल मनहरी ३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ढाँडखौँडेधार जोड्ने मनहरी खोला पक्की पुल, भीमफेदी—९, मकवानपुर	२७,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बुदुनेखोला पुल निर्माण, बकैया—५, मकवानपुर मकवानपुर	१,६२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	डेकोचा चाँगु न्याचपौवा मंगलटार साँखु सलम्बुटार सडक, भक्तपुर	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नाडले पटाप सिन्धुपाल्चोक सडक निर्माण शंखरापुर २ काठमाडौं	१८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	PR-BG-१२१ लाकुरी भन्ज्यांग कोत डाडा गोदाम चौर बाडेगाउँ टौखेल चापागाउँ छम्पी फर्सीडोल सडक (बाडेगाउँ-गोदामचौर-कोतडाडा खण्ड) गोदावरी १४ , ललितपुर	१,२१,५०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	खोबिल्टे सडक स्तरोन्नती बकैया-६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	PR-BG-१२२ ललित घुम्ती सडक (गोदामचौर - ज्यमिरकोट खण्ड) गोदावरी १ , ललितपुर	१,२९,६०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	PR-BG-०४३ टौखेल बडिखेल ललित घुम्ती लेले सडक गोदावरी ३ , ललितपुर	१,२१,५०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ई:खा पोडेल सडक सुधार तथा स्तरोन्नति ललितपुर मनपा २२ , ललितपुर	४,३२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सूर्यविनायक न.पा.-५, (सिर्जाननगर) कंग टोल - स्वस्तिक मार्ग, भक्तपुरको १२५ मिटर लम्बाइ*४ मिटर चौडाइको बाटो आर.सी.सी. ढलान	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	आकाशमार्ग टोल सडक पिच मध्यपुर ठिमि न.पा. २, लोकन्थली	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	तारकेश्वर न.पा. वडा नं. २, पञ्चकोशी आबसिय कोलोनी दोलखा भिमसेन मन्दिर पश्चिम दक्षिण हाइटमा करिव ८५ मिटर २० फिटको बाटोमा कालोपत्र ड्रेन वाल सहित बाटो पिच, काठमाडौं	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नागवेली मार्ग नमूना डेरीको पश्चिम तिरको ५०० मिटर बाटो कालो पत्रे, मध्यपुरथिमि न.पा. ९, भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोदावरी शान्तिरानी स्कुल हुँदै भोडुर जाने शाखाबाटो स्तरोन्नति गोदावरी ३ ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गणेश बस्ती देखि ए.के. मार्ग सम्म (नाला सहित) कालोपत्रे सडक, चागुनारायण न.पा. ०४, भक्तपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कोलमती पुल राधाकृष्ण मन्दिर सडक स्तरोन्नति गोकर्णेश्वर २ काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शहिद दुर्गा मार्ग हुँगे, खजुलीदमार, गोठडाँडा, बस्तिपुर, वडा कार्यालय जाने सडक बकैया-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	देउराली सडक सल्याब ढलान बकैया-५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लेखपान्नांग चिलाउने सडक स्तरोन्नति, मकवानपुर, भीमफेदी ०३	९,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बेसी नागेश्वर मन्दिर हुँदै मनोहरा खोला जाने बाटो चाँगुनारायण १	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	इक्चुंग सडक स्तरोन्नति, मकवानपुर, भीमफेदी ०३	९,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	थानसिंग कृषि सडक स्तरोन्नति, मकवानपुर, भीमफेदी ०४	९,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लायटार गलेखोला भाकुन्टार सडक स्तरोन्नति, मकवानपुर, भीमफेदी ०५	९,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जिरेखेत कालिका मन्दिर भित्रि सडक स्तरोन्नति, मकवानपुर, भीमफेदी ०६	९,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	महाभिर बासुकीलेक सडक स्तरोन्नति, मकवानपुर, भीमफेदी ०९	९,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चिसापानी खोला कल्भर्ट निर्माण, मकवानपुर, भीमफेदी ०६	९,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जानकी मार्ग कालोपत्रे (निमराज पौडेलको घर पछाडी), रत्ननगर-०१	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	राप्ती खदेखी पाथीभरा मन्दिर भैरवडाडौ जाने बाटो स्तरीकरण, हेटौडा १, मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सानान्तर पुलेदेखि पुडासैनी घर हुँदै महेन्द्र ज्योती मा.वि.बाटो स्तरीकरण, मनहरी ३, मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मकवानपुरको प्रित कुमार पार्क देखि सिम पानी जाने बाटोमा स्लाब ढलान निर्माण हेटौडा उ.न.पा.१३ मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बज्यू टोल हुँदै ज्वालादेवी स्कुल मगर टोल जाने सडक स्तरीकरण मकवानपुरगढी-०४ मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चम्पा खहरे सडक स्तरोन्नति बकैया-३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	वाइवा टोल देखि गोले टोल सम्म जोड्ने सडक विस्तार योजना हेटौडा-१२ मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गुरौ खोला शिखरकटेरी कान्तिलोकपथ जोड्ने सडक स्तरीकरण हेटौडा-१७ मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सडक स्तरीकरण धनेश्वर मार्ग हेटौडा-१५ फारलाईन,मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कुनातोल् रिंगरोड जोड्ने बाटो निर्माण बस्तीपुर,हेटौडा-१९ मकवानपुर	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	धिराङ डकलिङ कासरङ सडक निर्माण, राक्सिराङ ७, मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	दुंगुखोला हुँदै फुलबारी सडक निर्माण, राक्सिराङ ४, मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	अनुपम टोल देखि भक्त मार्ग कालोपत्रे भरतपुर ४, चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मनकामना मार्ग कालो पत्रे श्रीराम मन्दिर टोल भरतपुर ४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रजुवा चिसोपानी मुल सडक स्तरोन्नति बकैया- १	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सरस्वती भमरा सडक स्तरोन्नति बकैया-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कालि दिदिको पसल देखी काभ्रेस्थली मा.वि. स्कुल सम्मको सडक स्तरोन्नति तारकेधर-२, काठमाण्डौ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	धारा भन्ज्याङ हुँदै लप्से सडक शंखरापुर-८, काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लुभु ललितपुर सडक कालोपत्रे, महालक्ष्मी न.पा.-८, मौतव, टोल, ललितपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	फुलबारीदेखि सयपत्री टोल सम्म खोलाको सडक स्तरोन्नति, सूर्यविनायक न.पा.-८, भक्तपुर	१४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गुण्डु हेल्थपोस्ट पश्चिम महादेव खोला सडक, सूर्यविनायक-७, भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मनमोहन अस्पताल जाने गंगा रेग्मीको घरदेखि गिता कार्कीको घरसम्मको सडक स्तरोन्नति, चन्द्रागिरि -१, काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	एन्जल हार्डवेयरको भित्रीबाटो ढलान, तारकेधर न.पा. -५, अर्थालटार, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पार्वन राईको घर आगाडीको बाटो ढलान किरात बस्ती गोदावरी नगरपालिका वडा नं. २, ललितपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बुनपा ८ हरि लामाको घरछेउ देखि भक्त बहादुर मल्लको घर सम्म ८० मिटर शेयर वाल निर्माण, बुढानिलकण्ठ न.पा.-८, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बुनपा ११ यज्ञमति स्कुलमुनी करुण राईको घरतर्फ जाने सडक स्तरोन्नति, बुढानिलकण्ठ न.पा.-११, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बुनपा ११ प्रेरण महिला समुदायिक भवन सम्म जाने सडक स्तरोन्नति, बुढानिलकण्ठ न.पा.-११, काठमाडौं	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बुनपा १३ घट्टसडक र घट्ट सडक भित्रि सडक खण्डको घर जाने सडक, बुढानिलकण्ठ न.पा.-१३, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	वसपार्क धोवीखोला देउराली बुद्धमन्दिर सडक, सूर्यविनायक न.पा.-७ र ५, भक्तपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पाउली गणेश चोकबाट पश्चिम हुँदै प्याङ्गाउँ पोखरीमुनिको कुवा पुग्ने राजकुलो माथी सडक निर्माण, गोदावरी न.पा.-११, ललितपुर	१४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सद्वावनगरको भित्री भागमा रोजिना खड्काको जग्गादेखि चन्दा सुनारको घरसम्म बाटो स्तरोन्नति, चन्द्रगिरि न.पा. -१३, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नाङ्गेलेचोक भुटाङ्गे टोल देविसौरा भुजेल टोल सडक स्तरोन्नति, शंखरापुर न.पा.-१, काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	हनुमन्ते करिडोर बाट सु.न.पा. वडा नं. २ र ३ को सीमाना हुँदै रिज भिलेज निस्कने सडक कालोपत्रे सहित स्तरोन्नति, सूर्यविनायक न.पा. भक्तपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बगुवा, यास्पा इकुडोल नाकेडाँडा हुँदै बुखेल सम्म करिडोर सडक, बागमती गा.पा.-२,३ र ५, ललितपुर	१,८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	वेतीनी चिलागाँउ सानोचिला इकुडोल मोटरबाटो स्तरोन्नति, बागमती गा.पा.-५, ललितपुर	५५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नेपालटार देखि शेषमति पुल सम्म कालोपत्रे, तारकेश्वर न.पा.-११, काठमाडौं	१४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	शान्ति पाठशाला चोक देखि कार्की गाँउ जानेबाटो कालोपत्रे, शंखरापुर न.पा.-९, काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बर्खेपाटी सडक स्तरोन्नति, चौगुनारायण न.पा.-२, भक्तपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिद्धिपुर स्थित वरचा नवोदित टोल सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी न.पा.-६, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चांगाथली रोड बाट इन्दिरा सुवेदीको घर हुँदै सुवास थापाको घरसम्म जाने बाटो स्तरोन्नति, महालक्ष्मी न.पा. ७, ललितपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मुङ्खु ढोका आङ्को डिल सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर न.पा.-५, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	शिवशक्ति मार्ग अन्तर्गत भित्री सडक खण्डको स्तरोन्नति, चन्द्रागिरि न.पा. -९, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिमधाराभा जाने मूलबाटोबाट शाखा सडकको दायौँबायाँ बाल निर्माण, ढल निकास र सडक स्तरोन्नति, कीर्तिपुर न.पा. ५, काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गैरीगाउँ देखि बाघढुङ्गा टोलसम्म जाने कच्ची मोटर बाटो स्तरोन्नति, चन्द्रागिरि न.पा.-२, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	शुसिल भैरव मन्दिरको उत्तरमा रहेको पोखरी, चौतारो र पश्चिमको स्कुलको गेटसम्म बाटो ढलान गरी ब्लक छपाई, सूर्यविनायक नगरपालिका, ५ भक्तपुर	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मिनिरल वाटर चोक चुन्देबीमार्ग स्तरउन्नति किर्तिपुर-६ काठमाडौं किर्तिपुर-काठमाडौं	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बाँसबारी मणिकणिका धाम जाने सडक स्तरोन्नति चौगुनारायण न.पा ७-भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बलामी बस्तीको ढलबाटो स्तरोन्नति , चन्द्रागिरि न पा ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	विडोल फाँट खत्री टोल रानी बारी दोबाटो सडक स्तरोन्नति -चौगुनारायण न पा -८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	जाखा संगम चोक देखि पागा जाने चोकसम्मको नाला सहित सडक ढलान, किर्तिपुर-५,काठमाडौं	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	टौदह केसी टोल बागमती नदी कटान तथा भुक्षय नियन्त्रण, कि.न.पा.-६ ,केसी टोल, टौदह	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बु.न.पा.११ यज्ञमति स्कूलमुनी करुण राईको घरतर्फ जाने बाटो निर्माण/स्तरोन्नति	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बु.न.पा.११ प्रेरण महिला सामूदायिक भवन सम्म जाने बाटो र बाल निर्माण/स्तरोन्नति	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बु.न.पा.१३ घट्ट सडक र घट्ट सडक भित्रि सडक खण्डको घर जाने बाटो निर्माण/स्तरोन्नति	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सूर्यविनायक नगरपालिका वडा नं ९ स्थित पिपल बोटबाट सहेधर जाने बाटो स्तरोन्नति	३५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पोखरेल गाँउ पिपलबोटबाट श्याम कृष्णदाहालको घरबाट बिरौटा जाने सडक स्तरोन्नती, चाँगुनारायण नगरपालिका	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	फुलबारी चोकदेखि चिहानखोला रत्नमाया महर्जनको घर हुँदै बोसीगाउँ जाने सडकसँग जोडिने बाटोमा ग्राभेल, ढल, मंगाल र कलभर्टसहित ढलान, चन्द्रागिरि नपा ९, काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पोखरेल गाँउ पिपलबोटबाट रामहरी पोखरेलको घरबाट पिखेल जाने सडक स्तरोन्नती, चाँगुनारायण नगरपालिका	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नेपाल कोरियामैत्रि नगरपालिका अस्पताल चोकबाट पश्चिम नमूनाबस्ती निस्कने बाटो स्तरोन्नति, मध्यपुर थिमि न.पा. वार्ड नं. २	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चन्द्रागिरि नगरपालिका वडा नं. ९ मच्छेगाँउ कुमारी बस्तीमा बाटो ढलान	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सूर्यविनायक नगरपालिका वडा नं. २ वृहस्पती मार्गमा करिव ४०० मिटर स्तरोन्नती तथा ढल व्यवस्थापन, भक्तपुर	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ४ स्थित तल्लो टुसालदेखि पश्चिम तर्फको ३०० मिटर बाटो ढलान	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बिडोल फाँट खत्रीटोल रानिवारी दोबाटो सडक स्तरोन्नती, चाँगुनारायण न.पा. ०८, भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बनपैधेरो अधिकारी गाँउ तामाङ्ग बस्ती देखि मजुवा सडकस्तर उन्नति चाँगुनारायण न.पा. ७ भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सूर्यविनायक न.पा. ५को अंशमाली स्कुल जाने बाटो स्तरोन्नती, भक्तपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ग्रीन भ्याली होम्सबाट सिस्नेरी जाने बाटो स्तरोन्नती महालक्ष्मी ९, ललितपुर	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ग्रीन भ्याली होम्स हुँदै कायस्थ निवास जाने बाटो स्तरोन्नती महालक्ष्मी ९, ललितपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सूर्यविनायक न.पा. वडा नं. ४ स्थित दधिकोट डोल क्षेत्रमा रहेको फोहोर संकलन केन्द्र देखि कल्पना खड्काको घर हुँदै जाने बाटो निर्माण/स्तरोन्नती	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पूरानो बालबालिकाको स्कुलको भित्री बाटो स्तरोन्नती, सूर्यविनायक न.पा.-३, भक्तपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बोसन चम्पदेवी माबि-लेमनग्रास-किर्तिपुर ४ सडक स्तरोन्नति	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	राष्ट्रिय मा.वि. बानियाँ गाँउ हुँदै मनमता खोला सम्मको सडक ढलान, शंखरापुर न.पा.-९, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नल्लु खोला बेली ब्रिज निर्माण, कोन्ज्योसोम गा.पा.-४, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	हुम्सिङ लामाङ मजुवा सडक स्तरोन्नती, महाङ्गाल गा.पा.-५, ललितपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पवन गुरुङ्गको घर हुँदै रिम ब. थापाको घर हुँदै खानेपानी ट्याङ्की सम्म सडक स्तरोन्नती, चाँगुनारायण न.पा.-९, भक्तपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पालडोल भीत्री बाटो स्तरोन्नती, चाँगुनारायण न.पा.-१, दुवाकोट वेशी, भक्तपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चट्टीटार सडक स्तरोन्नती, शंखरापुर न.पा.-६, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	धौगल देखी वखु मेनरोडसम्म सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी न.पा.-६, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	वडा नं. ९ को साविक लामाटार र दारिमपाट बस्तीमा पर्ने बालकुमार श्रेष्ठको घरदेखि तण्डुकार गुठी सम्मको राजकुलो मर्मत सम्भार तथा सडक स्तरोन्नती	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बनस्थली रमेशजंग रायमाझीको घर बाट विद्युत प्राधिकरण जाने सडक कालोपत्रे, काठमाडौं-१६	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	शिवराम चोक श्यालपुण्य भारेगाँउ ददिलाल मार्ग स्तरोन्नती, शंखरापुर न.पा.-२, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मिलन मार्ग ढल तथा सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी न.पा.-४, ललितपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिर्जना टोल सडक स्तरोन्नती तथा (८००) मिटर कालो पत्रे, गोदावरी न.पा.-१२, ललितपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लेले वसपार्क हुँदै सौराभन्ज्याङ सडक निर्माण, गोदावरी न.पा.-५, ललितपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ओम शान्ती ब्रम्हकुमारीको भवन देखि पश्चिम तर्फको २० फिट सडक स्तरोन्नती, मध्यपुर थिमि न.पा.-३, भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मध्यमार्गि सडक (टिकाभैरव लेले नल्लुदोवाटो चौघरे रोटिखेल ससिवा भञ्ज्याङ कालेश्वर च्याम्राङवेशी खोपासी) स्तरोन्नती, महाकाल गा.पा. ललितपुर	७०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सपनतिर्थ मन्दिर पछाडिबाट प्याखेटार जाने सडक स्तरोन्नती, टोखा न.पा.-२, काठमाडौं	१७,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लोलाङ जाने उकालो ढलान सँगैको गणेश टोल सुधार समितिको भित्री बाटो ढलान तथा ढल स्तरोन्नती, तारकेश्वर न.पा.-४, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गणेशमान टोल देखि लोलाङ हाइट भित्री सडक स्तरोन्नती, तारकेश्वर न.पा.-४, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	दोभाने देखि बाणा खेत सम्मको करिडोर निर्माण, तारकेश्वर न.पा.-५, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	डांडीखेल सडक स्तरोन्नती, दक्षिणकाली न.पा.-९, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सेतिदेवी खापा सडक स्तरोन्नती, दक्षिणकाली न.पा.-९, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बाँसबारी ओरालो देखि लक्ष्मी प्रा.वि. जानेराजकुलो सडक स्तरोन्नती, चाँगुनारायण न.पा.-७, भक्तपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मनकामना मन्दिरदेखि कृष्णमन्दिर सम्मको सडक स्तरोन्नति, गोदावरी न.पा.-२, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सन्ध्यासीटार खहरेमा साईडवाल निर्माण गरि कल्बर्ट राख्ने, गोकर्णेश्वर न.पा.-३, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बाँसबारी स्थित सुर्खोदय बस्ति जाने सडक स्तरोन्नती, सूर्यविनायक-१०, भक्तपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भुईँचम्पा मन्दिर मार्गको शाखा बाटोमा ढल तथा सडक स्तरोन्नती, मध्यपुर थिमी न.पा.-९, भक्तपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लक्ष्मी मार्ग सडक निर्माण, महालक्ष्मी न.पा.-५, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गणेश पाखा सडक स्तरोन्नती, चाँगुनारायण न.पा.-१, भक्तपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गैरापाटि लालवहादुर मार्ग बाँसबारी सडक मागिना फल्चा सुनकुवा हुँदै नगरकोट सम्म सडक स्तरोन्नती, चाँगुनारायण न.पा.-७, भक्तपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	झुडोल शिव मन्दिर आदर्श टोलदेखि कुवासम्मको सडक स्तरोन्नती, टोखा न.पा.-३, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	शंखरापुर वडा नं. ३ बाट जोड्ने सडक फेदी वनदेखि बाँझै सल्ला शेर्पा गाँउ तिवारी खेत हुँदै वडा नं. ४ को मुल सडक, शंखरापुर न.पा.-३, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बेनडोल परियारटोल सानागाँउ उखुटार खत्रीपाखा सडक, शंखरापुर न.पा.-९, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	रामकाजी गौतम निवासबाट शेर्पा टोल जाने सडक स्तरोन्नती, बुढानिलकण्ठ-११, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गौरीघाट देखि बागमती अधिकार सम्पन्न सम्म ढल व्यवस्थापन तथा सडक स्तरोन्नती, काठमाडौं-७, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	शान्ति घाट देखि खरिको बोट सम्म सडक स्तरोन्नती, काठमाडौं-७, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भुतखेल कृतिपुर कृष्ण मन्दिर देखि कृतिकोलोनी सडक स्तरोन्नती, किर्तिपुर न.पा.-६, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मुहानपोखरी जाने बाटोमा पर्ने सुजता कोइराला निवास जाने करीब ४०० मिटर सडक पिज, बुढानिलकण्ठ न.पा.-३, काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	स्वास्थ्य चौकी थापागाँउ जाने (२०० मिटर) बाटो संरक्षण, बाल निर्माण तथा सडक निर्माण, कागेश्वरी मनोहरा-२, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सम्झना गिरी गौतमको घर देखि प्रेम सिलवालको घर सम्म सडक स्तरोन्नती, चन्द्रागिरि न.पा.-९, काठमाडौं	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिरुटार-मिलन चोकबाट दाहिने पट्टी थापागाँउ जानेबाटो स्तरोन्नति, सर्यविनायक न.पा.-५, भक्तपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिद्धीपुर थसी मार्ग जाने सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी न.पा.-६, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भिमसेनस्थान सुमरा विन्दवासिनी सडक स्तरोन्नति, चन्द्रागिरि न.पा.-१, काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	खोर्सानिबारी देखी अधिकारी गाउँ निस्कने सडक, कागेश्वरी मनोहरा न.पा.-८, काठमान्डौ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पानिठ्याङ्गी देखी ठाडोकुलो पाटी हुँदै महादेवखोला पुलसम्म सडक निर्माण, सुर्यविनायक न.पा.-७ भक्तपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पिपलबोट ऐसेलुडाडा काफ्ले सडक, शंखरापुर न.पा.-१, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गुम्बा कापफलेडाँडा सडक, शंखरापुर न.पा.-८, काठमाडौं	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	साँझ खोरिया थिङटोल भ्याली क्याम्पस पयपानी, ठुलोपाटा, सिन्धुपाल्चोक सडक, शंखरापुर न.पा.-२, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पट्टीपा बागमती करिडोर ८ मिटर सडक तथा फुटपाट निर्माण, ललितपुर म.न.पा.-४, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बुढाथोकी टोलबाट बौद्ध बोर्डिंग जाने सडक स्तरोन्नति बुढानीलकण्ठ ११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुगम शान्ति टोल सडक स्तरोन्नति चन्द्रागिरि न.पा - १२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	अर्यालटार देखि गोलढुङ्गा मा.वि. सम्मको सडक स्तरोन्नति तारकेश्वर-५, काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुन्दर बस्तीमा बाटो स्तरोन्नति टोखा -५, काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	डोखा पुलभित्र सडक दायापट्टी कुमार लामाको घर जाने सडक स्तरोन्नति गोकर्णेश्वर -४, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोदामचौर सिद्धी गणेश मन्दिर देखी ललितपुरको हरिसिद्धी जोड्ने सडक गोदावरी-१, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	जि.एम.वि. पम्पबाट अरनिको कारखाना जाने सडक स्तरोन्नति गोकर्णेश्वर -८, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भगवान महर्जनको घरदेखी पूर्व तर्फ वेद कुमार रानाको घर हुँदै सुजित थापाको घरसम्मको सडक स्तरोन्नति महालक्ष्मी-५, ललितपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	झुडोल शिव मन्दिर आदर्शटोल देखि कुवा सम्मको टोल स्तरोन्नति टोखा -३, काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नमूना बस्ती मार्ग सडक स्तरोन्नति महालक्ष्मी-५, ललितपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुमन मल्लको घरबाट सिपाली गाउँ जाने मल्ल मार्ग स्तरोन्नति बुढानीलकण्ठ-१, काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिद्धीपुर चारघरे गाउँ सडक स्तरोन्नति महालक्ष्मी-६, ललितपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	इकमेल बाट डेको सम्मको बाटो स्तरोन्नति टोखा -३, काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भण्डारी चोक भोटेपाटी सडक स्तरोन्नति महालक्ष्मी-४, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिद्धी गणेश मन्दिर देखी केशव सुवेदीको घर हुँदै टिम्बुर चौर जाने सडक स्तरोन्नति गोदावरी-१, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मितेरी मार्ग र दहचोक सडक स्तरोन्नति वडा नं. १२ र १ चन्द्रगिरि०, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पोखरिटार थापागाउँ सडक स्तरोन्नति गोदावरी-१३, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	विरौटी पधेरीधारा कंकाली जोड्ने सडक नागार्जुन-७, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सन्तानेश्वर देखी ठैव सडक गोदावरी०, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भिमसेन स्थान मुल सडक निर्माण नागार्जुन-८, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मिम्बाथली देखि वडा कार्यालयसम्म सडक स्तरोन्नति गोदावरी-१२, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	डाँडापौवा कान्ते हुँदै गणेशमान पार्क जाने सडक नागार्जुन-६, काठमाडौं	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	टर्को देखी जमुनापाटीसम्म बाटो स्तरोन्नती चन्द्रगिरि-१२, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मोती विनायक स्कुल अगाडी पश्चिम देखि गणेश मन्दिरसम्म सडक स्तरोन्नति ललितपुर -२६, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	थापाधारा देखी मुल सडक सम्म जोड्ने सडक चन्द्रगिरि-१३, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	किट्टाचौर देखी ठाडोखोला जाने सडक स्तरोन्नती गोदावरी-२, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मुक्तीनाथ धाम मुलपानीगौमती खोला दुङ्गा साधु सडक स्तरोन्नती गोदावरी-१, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	साइटोलदेखी मनिषा बस्नेत कार्कीको घरसम्म सडक स्तरोन्नती नागार्जुन-६, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	तेजविनायक गणेश मन्दिर देखि खानेपानी कार्यालय हुँदै अधिकारी गाँउ जाने सडक स्तरोन्नती कागेश्वरी मनोहरा-८, काठमाण्डौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नागार्जुन मा.वि. कुमालटार चापागाई चोक सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-५, काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ढकाल गाउँ खरिबोट सडक स्तरोन्नती कागेश्वरी मनोहरा-६, काठमाण्डौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मित्र मार्ग फ्रेन्च कोलनी अगाडी सडक स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ-२, काठमाण्डौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	श्रीव मन्दिर देखी त्रिवेणी चोक हुँदै जगडोल जोड्ने सडक स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ-११, काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	राधानगरबाट भक्ती मार्ग हुँदै हिराकाजीपथ सडक स्तरोन्नती कागेश्वरी मनोहरा-५, काठमाण्डौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	खत्रीछाप ट्रान्समिसन देखीलनगोल क्लब घर सम्मको सडक स्तरोन्नती किर्तिपुर-६, काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	शहिद पार्क उत्तर तर्फ चालिसे फाँट पौडेल गाउँ हुँदै गाम्चा सडक गोकर्णेश्वर-३, काठमाण्डौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बजेनी चक्रपथ सडक स्तरोन्नती शंखरापुर-३, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सर्वेश्वर मन्दिर बाटो सडक स्तरोन्नती गोकर्णेश्वर-६, काठमाण्डौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	अर्थोपेडिक अस्पताल मार्ग सडक स्तरोन्नती गोकर्णेश्वर-५, काठमाण्डौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	आमभन्ज्याङ देखी दोभान कुमार सुनुवारको घरसम्मको मोटरबाटो स्तरोन्नती महाङ्गल-६, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बुढटोल नहरदेखी प्रहरी विट हुँदै गोदावरी मुल सडक स्तरोन्नती गोदावरी-३, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मध्यमार्गी सडक देखी नल्लु पाथीभरा मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नती गोदावरी०, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिन्धुसेरो सडक स्तरोन्नति कागेश्वरी मनोहरा -२, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कान्लेचौर देखी रुमबा डाँडा जाने सडक स्तरोन्नती गोदावरी-२, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गलमटी डोखा भन्ज्यांग सडक स्तरोन्नति गोकर्णेश्वर -२, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चम्पेश्वरी देखी पहाडे देउपुजी सडक गोदावरी-५, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	दिपक पण्डितको घरदेखि इन्द्रेश्वर महादेव जाने सडक स्तरोन्नति गोकर्णेश्वर -२, काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ज्यामिरे साजी खोरिया नमनडोल सडक महाङ्गल-५, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	विक्रम विष्टको घरहुँदै राजु विष्टको घरसम्म सडक स्तरोन्नति गोकर्णेश्वर -३, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चुनदेवी मन्दिर देखी कान्लेचौर सम्मको सडक स्तरोन्नती गोदावरी-२, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ट्रान्समिटर चोक बाट पञ्चायन मन्दिरबाट थापागाउँ जाने सडक स्तरोन्नति गोकर्णेश्वर -३, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बाडेगाउँ घचा पुखु देखि बंग ढ बाटो स्तरोन्नति गोदावरी-१४, ललितपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बोहोराटार डाँडागाउँ सडक स्तरोन्नती गोदावरी-१०, ललितपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	देवीनगर क्लब परिसर भौतिक पूर्वाधार निर्माण काठमाडौं म न पा-१०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भिजन ब्याङ्केटबाट दक्षिण शिखर फुयाल टोल सडक स्तरोन्नती सुर्यविनायक -३, भक्तपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मुल बाटो हुँदै खापी जाने बाटो स्तरोन्नती सुर्यविनायक -८, भक्तपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	श्रृजना बस्ती भित्री सडक स्तरोन्नती नागार्जुन-३, काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	माछापौखरी बाट भुत्थार हुँदै मनोहरा आधार विद्यालय सम्मको सडक स्तरोन्नती चौगुनारायण-१, भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुन्दर नगर टोल सडक स्तरोन्नती नागार्जुन-१, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	किवाचो मन्दिर हुँदै तिथली मगरगाउँ बिरा सडक स्तरोन्नती सुर्यविनायक -७, भक्तपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लग्जोल सडक स्तरोन्नती नागार्जुन-३, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	फिक्का डोलको भित्री बाटो स्तरोन्नती सुर्यविनायक -२, भक्तपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पधेरादेखी जितपुर उच्च माध्यमिक विद्यालय जाने बाटो स्तरोन्नती तारकेश्वर-३, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ककपिट टोल ढल तथा सडक स्तरोन्नती नागार्जुन-३, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	आनन्द आवास क्षेत्र सडक नागार्जुन-६, काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कुडहर थापाचोक बिच सडक मन्थली -१, भक्तपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गुमान्जु टोलबाट तिमल्सीना टोलको चोकबाट उत्तर दक्षिणको सडक स्तरोन्नती सुर्यविनायक -५, भक्तपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	हिराधारा फुलबारी टोल साहु श्रेष्ठ टोलबाट उत्तर बाटो स्तरोन्नती सुर्यविनायक -५, भक्तपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	माझपाटी घटा बाझ सडक स्तरोन्नती सुर्यविनायक -९, भक्तपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	आदर्श वडा कार्यालय जाने सडक सुर्यविनायक -८, भक्तपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	देउरालीबाट मोठ जाने सडक मध्यपुर थिमि-२, भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कोलडाँडा मुनी गुमजबाट उत्तर थापाटोल सानो गौचरण निसकने सडक स्तरोन्नती सुर्यविनायक -५, भक्तपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कोलडाँडा गुमजबाट दक्षिण पूर्वको सडक स्तरोन्नती सुर्यविनायक -५, भक्तपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	हाउजिङ पुल देखि साङ्ले खोला कोरिडोर उत्तर तर्फ तारकेश्वर-४, काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ढुङ्गीन बिरुवा सडक, महालक्ष्मी न पा ९, ललितपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	टिकाथली घट्टेमार्ग स्तरोन्नति महालक्ष्मी न पा -५ टिकाथली	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	आसिगा देखी भद्रमती जोड्ने सडक स्तरोन्नती नागार्जुन-३, काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सरगमटोल रिडमोडल सडक स्तरोन्नती नागार्जुन-३, काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	महबुफाँट बिच बाटो देखी राज कुलो सम्म सडक स्तरोन्नती किर्तिपुर-५, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	समचा देखी सनकको पसल हुँदै दहनको तल्लो बाटो सम्मको सडक स्तरोन्नती किर्तिपुर-५, काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिमली सडक स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ-१, काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	घट्टेखोला लेकडाँडा घोडाकुने राडर सम्मको मोटरबाटो स्तरोन्नती वागमती-१, ललितपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	खड्का बस्ती सडक स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ-२, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोगनधारी माल्टा मोटर बाटो स्तरोन्नती वागमती-२, ललितपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कलवन यास्पा सडक स्तरोन्नती वागमती-३, ललितपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नयाँबस्ती नमूना कोलनी सडक बुढानिलकण्ठ-१३, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	महाङ्गल हलेसी मार्ग सडक स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ-८, काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गढीडाँडा जाने बाटो स्तरोन्नति सुर्यविनायक -८, भक्तपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	उपत्यका काठ चक्रपथ(भिमदुङ्गा नर्सरी भन्ज्याङ्ग स्युचाटार नैकाप थानकोट सडक खण्ड) नागार्जुन-८, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	दोर्लाङ ध्याम्पेडाँडा सडक सुर्यविनायक -८, भक्तपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	शाहीबन गल्लीमा सडक स्तरोन्नती, टौडोल काठमाडौं-१६, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	न्यापी भित्री सडक स्तरोन्नती नागार्जुन-३, काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	हाकेडाँडा महेश्वर मन्दिर बुढीगण्डकी पाथिभरा सडक सुर्यविनायक -७, भक्तपुर	१,२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पुजारी टोलमा सडक स्तरोन्नती गोकर्णेश्वर -६, काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पाइलट बाबा गेट बाट गुन्डु जाने बाटो स्तरोन्नति सुर्यविनायक -७, भक्तपुर	१,२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पाँचधारा क्षेत्र भित्री सडक स्तरोन्नती नागार्जुन-३, काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	रामघाट राम मन्दिर देखी तीन पिप्ले सडक स्तरोन्नती तारकेधर-३, काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	धितालचोक उकालो सडक स्तरोन्नती वडा नं. ३ र ५ तारकेधर०, काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	अरनिको स्कुलबाट डा. सुमित्रा गौतमको घर हुदै सिरुटार जाने बाटो स्तरोन्नति सुर्यविनायक -४, भक्तपुर	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गजेधारा घट्टेखोला करिडोर निर्माण वडा नं ४ र ५ सुर्यविनायक ०, भक्तपुर	१,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	किसन्डोल पिपलबोट सडक स्तरोन्नती तारकेधर-३, काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ठैब टोलको बिमला श्रेष्ठको घर देखि बिदुर कार्कीको घर सम्मको बाटो स्तरोन्नति गोदावरी-१४, भक्तपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कोल्पुटार,दुइपिपल झ्याँगली सडक ,बेलकोटगडी गा.पा सडक	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोदावरी खोला नियन्त्रण गरी नमुना बस्ती संरक्षणका लागि प्लम बाल निर्माण, महालक्ष्मी ५, ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सातबिसे रालुका मुडुले बाघमारा सडक तादी -२	२,१८,७०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	साङ्वा खोला विगु गा.पा.५ र ८ जोड्ने पुल डि.पि.आर (DPR), दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	ओखरबोट हिले हेल्थपोष्ट सडक निर्माण शैलुङ्ग गा.पा.-६, दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	थाली-काटाकुटी बेसी खेत कृषि सडक स्तरोन्नती शैलुङ्ग गा.पा.-५, दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	दुर्गा मा.वि. हुँदै भुमेशान नमुना प्रा.वि. जाने सडक शैलुङ्ग गा.पा.-४, दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	नुन्थला पुराना गाँउ वडा कार्यालय सडक निर्माण शैलुङ्ग गा.पा.-२, दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	दुधपोखरी ग्याई जोरसल्लाह जुगे सडक निर्माण शैलुङ्ग गा.पा.-१, दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	नारणदेउ सडक स्तरोन्नती भीमेश्वर न.पा.-३, दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	नर्मि रातमाटे डाँडा थलारी वडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नती कालिन्चोक गा.पा.-४, दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	बाबरे सामुदायिक समाज भवन, पुलचोक पदमार्ग निर्माण कालिन्चोक गा.पा.-२, दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	देउराली अर्चले सरेनी घाट सडक स्तरोन्नती, वैतेश्वर गा.पा.-७, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	फिरिफिरे भैँसे सडक स्तरोन्नती शैलुङ्ग गा.पा.-८, दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पोखरे ४० कि.मि. देखि पहेरे ओख्रे स्यासी सुर्के हुँदै वडा कार्यालय छारे गौडा सम्म सडक स्तरोन्नती भीमेश्वर न.पा.-९, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	अनाथलय सिरुपाई चरिघ्याङ सडक स्तरोन्नती, भीमेश्वर न.पा.-३, दोलखा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	नागिनारनदेउ सडक स्तरोन्नती भीमेश्वर न.पा.-३, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	भोलें पुरानो बजार शाखा सडक निर्माण, गौरीशंकर गा.पा.-५, दोलखा	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	मिलघुम्टी वि.क. टोल, जमजोत्ता महेन्द्रोदय मा.वि. (आँकुरा मार्ग) सडक स्तरोन्नती, भीमेश्वर न.पा.-५, दोलखा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	कालिका मन्दिर देखि पोखरे खण्ड सडक स्तरोन्नती, मेलुङ्ग गा.पा.-२, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	गुमबेसी तत्तिसकोटी पर्यटन तथा कृषि सडक ढलान, कालिन्चोक गा.पा.-५, दोलखा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	ठुलोखोला गैरिगाँउ, सितापाइला सडक स्तरोन्नती, तामाकोशी गा.पा.-३, दोलखा	६०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	घलेगाँउ वडा कार्यालय मानेडाँडा सडक शैलुङ्ग गा.पा.-७, दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	खोल्मे गेट हुँदै हुक्पा सडक ढलान, गौरीशंकर गा.पा.-१, दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	निम्कोट पाईले मिर्गे ठाडे माथिल्लो लहरेमाने सडक स्तरोन्नती, वैतेश्वर गा.पा.-३, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	धर्मशाला देखि स्कुल सम्म सडक ढलान वैतेश्वर गा.पा.-८, दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	मेलुङ्ग बजार त्रिभुवन मा.वि सडक ढलान, मेलुङ्ग गा.पा.-६, दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	डाँडाखर्क मा.वि. देखि सुँगुरे सम्म सडक स्तरोन्नती, मेलुङ्ग गा.पा.-५, दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	माने देखि लक्ष्मी मा.वि. सडक ढलान, मेलुङ्ग गा.पा.-३, दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	उपल्लोगाँउ डाँडागाँउ लोकतान्त्रिक काउलेखोला सडक स्तरोन्नती, मेलुङ्ग गा.पा.-२, दोलखा	१,०८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सत्यधर मानेडाँडा हुँदै सिस्नेडाँडा सडक मेलुङ्ग गा.पा.-१, पवटी, दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	कालिका तल्लो हाँवा खोलाखर्क हुँदै रामेछाप जिल्लाको गोकुलगंगा गा.पा.-४, बेतालीको भाङ्जा जोड्ने सडक स्तरोन्नती, तामाकोशी गा.पा.-७, दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	महेन्द्र मा.वि. वडा कार्यालय देउराली बजार सडक स्तरोन्नती, तामाकोशी गा.पा.-६, दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	अखौले दोबाटो, भुलभुले सडक खण्ड स्तरोन्नती, तामाकोशी गा.पा.-४, दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	रैकर टार सडक स्तरोन्नती, वैतेश्वर गा.पा.-७, दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	निलकण्ठेश्वर- जनउपकार उल्लेनी सडक खण्ड स्तरोन्नती, गौरीशंकर गा.पा.-२, दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	अस्पताल पाँडुडाँडा सडक ढलान वैतेश्वर गा.पा.-५, दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	बोरखोला ढाड मगरटोल सडक, वैतेश्वर गा.पा.-१, दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	टाँसीनाम सडक स्तरोन्नती गौरीशंकर गा.पा.-९, दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	जामुने कसेरी छेसा खारे थम्बु सडक स्तरोन्नती, गौरीशंकर गा.पा.-८, दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सुरासीडटार- मार्बु- टोकसिङ सिमसारे सडक, गौरीशंकर गा.पा.-७, दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	साङखोला ईविथान सडक स्तरोन्नती, गौरीशंकर गा.पा.-५, दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	लेखर्क फेदि बासा चेर्दुङ सडक, गौरीशंकर गा.पा.-४, दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	डाडाखर्क बाट सोति चउर हुँदै बासाफेदी सडक निर्माण, गौरीशंकर गा.पा.-३, दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पुम्पा ढुङ्गे नामगोर सडक स्तरोन्नती, जिरी न.पा.-१, दोलखा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	गुम्बा डाँडादेखी कार्की गाँउ सम्म जाने सडक, भीमेश्वर न.पा.-८ दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	शिवालय श्यामा सडक स्तरोन्नती, जिरी न.पा.-२, दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	लिसे ,ओलि कासी, झाक्रेखोला सडक स्तरोन्नति जिरी -९, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	बालगृह गाइघाट सडक भिमेश्वर-५, दोलखा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	टुनिटार कसेरी मानेडाँडा मालुखोला सडक गौरीशंकर -८, दोलखा	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	बाघखोर भुसाफेदा ताम्चेत हुंङ्गे देउराली बाघखोर सडक शैलुङ०, दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	जिरि माली स्यामा सोलु एभरेष्ट बेस क्याम्प जाने सडक जिरि ०, दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	मेलघुमती काटाकुटी २१ किलो सडक (PH-BG-१३९) भिमेधर-५, दोलखा	१,३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	खावा खुदुके हनुमन्ते सडक स्तरोन्नती जिरि -७, दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पुम्बा लस्वा सडक स्तरोन्नति जिरि -१, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	डाँडाखर्क गोरेटो बाटो निर्माण, झ्याकु गौरीशंकर -३, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	गौरीशंकर गाउँपालिका केन्द्रबाट बडा नं ५ कार्यालय जोड्ने सडक गौरीशंकर ०, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	खोलापारी मालुखोला सडक स्तरोन्नति, तामाकोशी गा.पा.-४ दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	कुमालेखोरिका माझिबस्ती सडक बैतेधर-७, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	जैसिटोल हुदै वालोदह मा.वि. सम्मको सडक स्तरोन्नति कालिन्चोक-१, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पुवालेखु देखि धारासम्म सडक स्तरोन्नती कालिन्चोक-५, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	नाजिङ गमटा हुप्चि मार्बु सडक गौरिशंकर-७, दोलखा	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	माझगाँउ कुप्री बाउनीखोला खहरेखोला बाँझगरा सडक स्तरोन्नती, भीमेधर न.पा.-७, दोलखा	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	कृषि ठाडोसिम पात्लेखोला सडक स्तरोन्नति, भिमेधर न.पा.-८ दोलखा	१,८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	गोपी गैरिमुदी पुतलीकाठ मिर्गे बगर डाँडागाँउ क्षेत्रपा सडक, बैतेधर गा.पा.-१, २, ३, ४, ५, ६, ७, ८, दोलखा	४,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	देउराली, बतासे, झाक्रेखोला, लामीडाँडा, दुम्सीझ्याङ जोरमाने सडक, तामाकोशी गा.पा.-७, दोलखा	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	कुमाले खोरिया माझी बस्ती ग्रामिण सडक बैतेधर-७, दोलखा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	गामनागी थलनागी हात्तिछहरा सडक स्तरोन्नती, भीमेधर न.पा.-८, दोलखा	३३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पखेरागाँउ उपल्लोमुदी सडक स्तरोन्नती बैतेधर गा.पा.-१, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सुर्गुरे शिव मन्दिर (मिलन चौर) सडक स्तरोन्नति, तामाकोशी गा.पा.-३, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	राइसिङ-हर्कपुर-गोगने जोड्ने सडक म्यागड , ३,नुवाकोट	६,४८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	गोंगर स्यालु सडक स्तरोन्नति, विगु गा.पा.-१, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	गोंगर स्यालु सडक स्तरोन्नति, विगु गा.पा.-१, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	ट्याङथली डाङडुङ्गे सडक स्तरोन्नति, तामाकोशी गा.पा.-७, हावा, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	धनमाले-बडा कार्यालय, नेपाने, पखेरे, राम्बोले सडक स्तरोन्नती, जिरि न.पा.-८, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	देउराली, सुन्द्रावती पर्यटकीय सडक, भीमेधर न.पा.-१, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	देउराली, सुन्द्रावती पर्यटकीय सडक, भीमेधर न.पा.-१, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	लामाटोल वेताने सडक, बैतेधर गा.पा.-७, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सुर्गुरे शिव मन्दिर (मिलन चौर) सडक स्तरोन्नति, तामाकोशी गा.पा.-३, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	जयन्तिपुर मकरपु ठेले पक्कि सडक निर्माण, गौरीशंकर गा.पा.-६, दोलखा	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	बडा कार्यालय सडक, तामाकोशी गा.पा.-४, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	मोहर गाँउ देखि भित्ताघर सम्मको सडक स्तरोन्नति, भीमेधर न.पा.-८, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	उर्लिनी बस्नेतगाँउ यबो सडक स्तरोन्नति, गौरिशंकर गा.पा.-२, दोलखा	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पौवा मेलुङ्ग सडक, मेलुङ्ग गा.पा.-७, दोलखा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	थरखानी केशेखर्क सडक स्तरोन्नती, जिरी न.पा.-१, दोलखा	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	अखौले भण्मे भँगेरी फ्यातल छौँडे सडक स्तरोन्नती, तामाकोशी गा.पा.-५, दोलखा	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	विगु ठिङ्गसाड सडक, विगु गा.पा. दोलखा	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	निगाले बाघखोर टाँडी वडा नं.-२ कार्यालय, पसल टोल जमसिङ्ग कल्लाबारी सडक स्तरोन्नती, शैलुङ्ग गा.पा.-२, दोलखा	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पौवा तिनपिप्ले गाँउपालिका सडक ढलान, मेलुङ्ग गा.पा.-७, दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	वडा कार्यालय- रातमाटे- बाघखोर पारीपाड सडक स्तरोन्नती, जिरी न.पा.-४, दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	नाम्दु क्षेत्रपा जुँगु सडक, बैतेश्वर गा.पा. दोलखा	४,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	खिमिखोला पुम्पा बजार सडक , जिरी नगरपालिका , १, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	जामुने सालबोटे सितापाइला मा.वि. सडक स्तरोन्नती तामाकोशी-३, दोलखा	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	शिखर सडक स्तरोन्नती भिमेश्वर-६, दोलखा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	घेवापानी सेराबेसी सडक भिमेश्वर-७, दोलखा	७५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	घट्टेखोला खोपा टोल पुल निर्माण भिमेश्वर-९, दोलखा	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	मानेडाँडा कार्तिक गौरीबेसी तामाकोशी सडक स्तरोन्नती तामाकोशी-३, दोलखा	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	भिमसेनस्थान माझगाउँ गौरीचोक सडक तामाकोशी-१, दोलखा	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	जफे हेल्थ पोष्ट ठुलोखोला गहते डाँडा तामाङ्ग गुम्बा हुँदै हरेटार मसधर सडक स्तरोन्नती तामाकोशी-३, दोलखा	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	जिरी चेर्दुङ सडक स्तरउन्नति जिरी नगरपालिका दोलखा	२,८३,५०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	खहरेखोला ओर्ग्यन शेदुक दग्ग्यालिङ गुम्बा पाथीभारा सडक , जिरी नगरपालिका , १, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	चौतारा पाखा आँगेटार मालु खोला सडक स्तरोन्नती मेलुङ्ग-४, दोलखा	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सल्लेडाँडा — निगुरे — मिलिखोला सडक, मेलुङ्ग ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	गुमुखोला झोलुङ्गेपुल मर्मत तथा सिडी निर्माण, कालिञ्चोक ६	८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	माने- दामुना सडक स्तरउन्नती, भिमेश्वर न ७	८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	बाराकुचे खत्रिगाउँ सडक स्तरउन्नती, भिमेश्वर ८	८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	देउराली प्रावि बलम्बु मन्दिर जाने सडक, कालिञ्चोक ५	८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सित्तली मगरगाउँ सडक स्तरउन्नती, मेलुङ्ग ७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	आँगेटार मजुवा सडक स्तरउन्नती, मेलुङ्ग ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	आँगेटार मजुवा सडक स्तरउन्नती, मेलुङ्ग ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	खोस्मेरे सेता पहरा सडक स्तरोन्नती तामाकोशी-२, दोलखा	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	टावर गोलाई माझि बुस्ती देउराली पाटीमुनी नागदह सडक स्तरोन्नती, बैतेश्वर ७, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	माने दोवाटे सडक स्तरोन्नती, मेलुङ्ग ३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सोती साँदिखोला गुजर्पा सडक, कालिञ्चोक गा पा, दोलखा	२,७०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	आरुखर्क संसारीथान सडक, शैलुङ्ग ५, दोलखा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	दिलदुङ्गा सोक्ला सडक, भीमेश्वर २, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	ओगेन तेन्गलिङ गुम्बा सडक पूर्वाधार, जिरी ७, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	ओखरेबोट हिले हेल्थपोष्ट सडक, शैलुङ ६, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	ढाडबारी गौचरण सडक स्तरोन्नती, भीमेश्वर ८, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	लामाध्याङ माथिल्लो गोचेत गैरी हिले सडक, शैलुङ ३, दोलखा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	कोलमखान सेङ मालीध्याङ सडक, शैलुङ २, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पिपलबोट कृष्णरे डाँडाबारी सडक स्तरोन्नती, भीमेश्वर न पा ४, दोलखा	२,७०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	उर्गेनलिङ गुम्बा सडक पुर्वाधार निर्माण योजना, जिरी ७ , दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	कालोखोला, बाँसे, तारेभिर, घुन्सा तल्लो मालि सडक स्तरोन्नती योजना, जिरी ३, दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	काकी गाँउ देउराली खड्का कुल मन्दिर सडक स्तरोन्नती , बैतेध्वर ४, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	दुसडाँडा, डाँडाखर्क, लेकखर्क सडक स्तरोन्नती , जिरी ९, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	घोरे ढुंगा आरुबोट सडक स्तरोन्नती, बैतेध्वर २, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	विजुली बजार, ठुलोपातल, भुसुने, जिम्बाटोल सडक स्तरोन्नती , जिरी ९, दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पिपलबोट डाँडाखेत सडक योजना, तामाकोशी १, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	भङ्गाङ चोसे छिरुवा सडक स्तरोन्नती, मेलुङ ४, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पोखरिखर्क गेलापु भिरमुनि खड्का टोल भिरमुनि सडक स्तरोन्नती, जिरी ८ , दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	बडा कार्यालय स्यामा गाँउ रजम सडक स्तरोन्नती, जिरी २, दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	भुपालडाँडा फुर्के सल्ला सडक स्तरउन्नती, मेलुङ ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	कर्कले सत्येश्वर सडक स्तरउन्नती, मेलुङ १ दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	आरनडाँडा- ढोवाङ सडक स्तरोन्नती, जिरी न.पा.-५, दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सहर्पा कृषि सडक योजना, भीमेश्वर न.पा.-३, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	बाँसझाड रिजालगाउँ वाइपास सडक स्तरोन्नती, भीमेश्वर न.पा.-३, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	खहरेखोला भेडिखोर सुँगुरे सडक स्तरोन्नती, बैतेध्वर गा.पा.-५, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	जोरधारा दिवालीडाँडा सडक स्तरोन्नती, बैतेध्वर गा.पा.-४ र ५, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सुङ्गुरे लेप्टुङ थाङवारु सडक स्तरोन्नती, कालिन्चोक गा.पा.-६, दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	रष्टिक भवन हुँदै भागे भित्तेरी ग्रामीण सडक स्तरोन्नती, भीमेश्वर न.पा.-८, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	बाँसको डिल ठोक्पाले तिनधारा सडक स्तरोन्नती, भीमेश्वर न.पा.-१, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	साविक निगासी प्रा.वि. डाँडा देखि ऐरेलु खोला सहर टोल विमिरे सडक स्तरोन्नती, मेलुङ गा.पा.-६, दोलखा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सिंगटी हाईवे सडक देखि दोलखा अस्पताल सम्म १०० मिटर सडक ढलान, भीमेश्वर न.पा.-२, दोलखा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	अम्बाटोल सिसीकुना गगलटे सडक,विगु गा.पा.-७,दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	तोरीखर्क तिनतले सडक, मेलुङ गा.पा.-५, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	बदमबारी रहेले जिम्मल टोल सडक ढलान बैतेध्वर गा.पा.-५, दोलखा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	कटुवा चौर, सुन्द्रावती कुरी सडक स्तरोन्नती, कालिन्चोक गा.पा. दोलखा	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	कृषी सडक स्तरोन्नती कालिन्चोक गा.पा.-८, दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	झमार्सी पाटागाँउ बिष्पुरे सडक स्तरोन्नती, कालिन्चोक गा.पा.-४, दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	विजुली बजार मानेभञ्ज्याङ ठूलोपातल आरुडाँडा डाडाँखर्क सडक स्तरोन्नती, जिरी न.पा.-९, दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	खाँवा राम्बोले सडक स्तरोन्नती, जिरी न.पा.-८, दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	खाँवा निगाले नाथेलौरी सडक स्तरोन्नती, जिरी न.पा.-७, दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	हाटडाँडा लोतिझर्ना सुनट्याक सडक स्तरोन्नती, जिरी न.पा.-६, दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	जनता प्रा.वि. जमुने स्कुल देखि चन्दन खोला सम्म जोड्ने ग्रामीण सडक निर्माण, मेलुङ्ग गा.पा.-१, दोलखा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पर्यटकिय नगरी जिरीबजार गोकुलेश्वर महादेव स्थान दुग्गेध्वरी महादेव स्थान तथा टोनी भवन ईकोलोजिकल पार्क जाने सडक स्तरोन्नती, जिरी न.पा.-५, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	चदारे जोरमाने देउराली हावा चक्रपथ सडक, तामाकोशी ७ दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	ठोक्पो असारे तवेला सडक स्तरोन्नती, जिरी-७ दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	कलकले बुलुङ खानी सडक स्तरउन्नती, विगु ३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	गहिरा घर नागदह च्यान्डाँडा सडक स्तर उन्नति भि न पा ८ कार्कीगाँउ दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	घ्याङ्गलीटोल - जलेधर सडक, बैतेधर, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पलासे बाजागरा हुँदै खकालेश्वर मन्दिर जाने बाटो बैतेधर गा.पा ७, दोलखा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	कटुचौचारी समुद्रवती भगवती मन्दिर सडक कालिन्चोक गापा ९, दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	भिमेश्वर मन्दिर उत्तर गेटदेखि दोलखा दर्शन होटल सम्मको बाटो ढलान तथा ड्रेन निर्माण भि.न.पा.-०२, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	गणेश बस्ती देखि ए.के. मार्ग सम्म (नाला सहित) कालोपत्रे सडक, चागुनारायण न.पा. ०४, भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	१	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	मुलाबारी घयाबारी हुँदै पुरानो बाटो लामाबारी सम्म पुग्ने सडक निर्माण, गौरीशंकर गा.पा.-५, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	भेड्पु स्थित तामाकोशी चोसे लहरे कालिपोखरी शैलुङ्ग सडक, मेलुङ्ग गा.पा.-४, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	अलपरे मागाफेदी सडक स्तरोन्नती, शैलुङ्ग गा.पा.-४, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	फलाटे खवतरी टोल कैजले धारा सडक स्तरोन्नती, भीमेश्वर न.पा.-५, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	बुस्ति दहाल टार मेलडाँडा सडक स्तरोन्नती, बैतेधर गा.पा.-६, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	गौरीशंकर गा.पा.-७ र ८ नं. जोड्ने मोटरवल पुल डि.पि.आर (DPR), दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पोखरि टोल डाँडोखोला सडक ढलान, बैतेधर गा.पा.-१, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	अखौले भप्मे भँगेरी फ्यातल छौँडे सडक, तामाकोशी गा.पा.-५, दोलखा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	थालडाँडा लामाटोल सडक स्तरोन्नती, गौरीशंकर गा.पा.-५, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सल्लेडाँडा निगासी देउराली मिलित सडक स्तरोन्नती, मेलुङ्ग गा.पा.-६, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	ठुटेपिपल धनसार दियालेखर्क सडक स्तरोन्नती, मेलुङ्ग गा.पा.-१, पवटी, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	कालापानी, भातेखोला, फिरफिरे, सुन्तला वारी हुँदै कुमाले सडक स्तरोन्नति, तामाकोशी-३, दोलखा	१,८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पिखुती झाँकु लेखर्क चेर्दुङ सडक, गौरीशंकर गा.पा. दोलखा	४,५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	बाँकेवारी काउले सडक, भीमेश्वर ७, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ठाईटार दारमेटार पुल, मण्डनदेउपुर ८	५४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बसेरी शिखरपुर घ्याङडाँडा सडक , रोशी गाउँपालिका , १२, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भैसेपाटी महेन्द्रजोती पनौती जोडने ल्याखुन खोला सडकपुल निर्माण, बनेपा नगरपालिका , १२, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गोरुंगटोल हुँदै कैचल मोटरबाटो स्तरोन्नती , पाँचखाल , ८, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	• वी. पी. राजमार्गको कटुन्जे देखि खार्पाचोक लोखापाटी सुँगुरे बुढाखानी फोक्सिङगटार गोकुले तालढुंगा हुँदै हेटौडा जाने सडक	५,४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ढाँडखर्क, पालिका अस्पताल, जिरोकिलो, कातिकेदेउराली, मादनकुँडारी, आरुबोट लोकमार्ग सडक, चौरीदेउराली-५, ६ र ७	५,३१,९०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	विपी राजमार्ग, चरुवा-भिडावारी सडक काभ्रे, नमोबुद्ध नपा-३	२,८३,५०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रोसाइवा, ठुलोपसेल सडक स्तरोन्नती, तेमाल-५ र ६	६,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खानीखोला कोरीडोर, खानीखोला-१,२,३	६,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सुनकोशीपुल-मैनाजुङ खत्रीगाउँ टेकनपुर वडा कार्यालय भोज्याङवेशी सडक,तेमाल-८\९	१,३७,७०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तल्लो खर्से माख्लो सिंगे मानेडाडा सडक मण्डनदेउपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भोज्याङ बेसी भोज्याङ गाउँ वडा कार्यालय टेकानपुर खत्रिगाउँ मैनाजग सुनकोशी पुल सडक, तेमाल ८,९, काभ्रे	७३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मानेदोभान (काभ्रेपलाञ्चोक) देखि गोदावरी (ललितपुर) जोड्ने सडक स्तरोन्नति,	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	घ्याल्कु सडक पुलको डि.पि.आर निर्माण, पनौत न.पा.-३, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पोटाखोला लुपूङडाँडा ढोर्का सडक रोशी गाउँपालिका- ५ काभ्रे	४,४५,५०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कालीमाटी लप्से सिमल चौतारा फुलडाँडा याडवेल खोला सडक स्तरोन्नती तेमाल गाउँपालिका -२	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	धुलिखेल नपा वार्ड नं.२ मा रहेको देवीस्थान नागढिस्का तल्लो पोखरी कृषि सडक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नमुना वस्ती सिभिल ल्याब हुँदै सेतीदेवी मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	काभ्रे जिल्ला भुम्लु गाउँ पालिका जिरो किलो राम मन्दिर चिहान डाँडा मोटर बाटो स्तरोन्नति	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	झिगे भैरवस्थान फुकेस्थल बेथानचोक नारायण सडक बेथानचोक १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कातिके - बोकेचौर - ज्यामिरे सडक, चौरीदेउराली - ६, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	छेडा धुसिनी माझिफेरा हुँदै नागेबगर सडक स्तरोन्नती चौरी देउराली-४, काभ्रेपलाञ्चोक	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पुरानो हेल्लोष्ट देखि चौरीगाउँपालिका जोडने सडक चौरीदेउराली ५ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	देउराली रामरिम सडक रोशी ११ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बरबोट पानाखर्क खाक्सी सडक स्तरोन्नती नमोबुद्ध ८ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भालुखोला देखि सहिदगेट हुँदै छथोर्तेन गुम्बा सडक चौरीदेउराली २ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	किल्पु दवासी गगर्चे भुसुकुन सडक चौरीदेउराली २ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	धुसेनी अखण्ड गाँउ सेल्फीडाँडा सडक निर्माण चौरीदेउराली ३ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बेलगडी जागरबोट अखडा सेल्फीडाँडा चौरीदेउराली ४ काभ्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	देउपोखरी बेडगटी धुसेनी माझीफेदा विला पन्चेत रामेछाप सडक चौरीदेउराली ४ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	अरनिको मा वि रौराटोल लेकाली धारा बालु रामेछाप सडक चौरीदेउराली ५ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खहरेखोला देखि बाहुनगाउँ रातोमाटे मोटरबाटो पनौति ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गोल्डार डाँडागाउँ पालिका केन्द्र सडक स्तरोन्नती महाभारत ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खर्क बानियाँ छाप नमोबुद्ध जोड्ने सडक धुलिखेल ११	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गुडटोल बुद्धपार्क खड्केधरी सडक तेमाल ८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दाउन्ने मंगलटार डाँडाखर्क चारकिल्ला सडक रोशि ९,१०	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भैसिगोठ चनौटे खार्ता ग्रामिण सडक रोशि ८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	विर्ता भोलुङ टिम्पेनी कातिके सडक स्तरोन्नती चौरीदेउरालि ८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सालथुम्कि गहते श्यामपाटी सडक नमोबुद्ध १,२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मसरखोला भँडेवारि देउरालि सडक नमोबुद्ध ३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खानीडाँडा खोरभञ्ज्याङ महादेवटार सडक खानिखोला २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सुन्थान देवीस्थान सडक स्तरोन्नती, पनौती-९, काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	असनचुली खहरे सुवारा सडक खानीखोला-५, काभ्रेपलान्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दारमिबोट कातिके देउराली सडक चौरीदेउराली ६ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खड्केधरी महादेव गुडटोल भन्ज्याङ सडक, तेमाल गा.पा.- ०८, काभ्रेपलाञ्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बुले कपुङगा हुँडामुख सडम स्तरोन्नती, बनेपा न पा २, काभ्रे	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बोझिनी चौर नाम्लेभीर देउराली सडक स्तरोन्नती, बनेपा नपा २, काभ्रे	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पाखावारी थुम्का नगरकोट सडक स्तरोन्नती बनेपा नपा २, काभ्रे	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बन कार्यालय भक्तेस्वर मार्ग हुँदै श्रीखण्ड मार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नती, बनेपा नपा ५ काभ्रे	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सेतोपाटीदेखि पूर्व अरनिको राजमार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नती, बनेपा नपा १० काभ्रे	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	विकटेस्वर मन्दिर बुढाथोकी गाउँ पलाञ्चोक भगवती प्राविसम्म सडक स्तरोन्नती बनेपा १३, काभ्रे	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बल टोल , मोक्तान टोल , सिमलचौर , मसाने खोला सडक स्तरोन्नति धुलिखेल नपा १ काभ्रे	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गोठपानी-मानेडाँडा-तामाङकुटी-उपल्लो कातिके सडक, चौरीदेउराली गा.पा.-०९, काभ्रेपलाञ्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	माम्ती-चोपटार-सुनकोशी पुल लोकमार्ग सडक, तेमाल गा.पा.- ०९, काभ्रेपलाञ्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	विपी मार्ग चिसापानी जाने बाटो,पाँचखाल ८ काभ्रे	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पैघेरोबाट भीमसेनस्थान सडक, रोशी गा.पा. ०७, काभ्रेपलाञ्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खार्पाचोक-कोतर्छे-ग्याङखोला सडक, रोशी गा.पा.-०८, काभ्रेपलाञ्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सोलाडाँडा-जगमल-कलुवान सडक, महाभारत गा.पा.-०४, काभ्रेपलाञ्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	एस.ओ.एस चोक, राष्ट्रिय आवास हुँदै गान्धिव चोक जोड्ने सडक निर्माण, धुलिखेल नगरपालिका, वडा नं. ०५	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गोल्डुङ गोल्मकोट सडक	१८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	शंखु दहालटार बसेरी गहते ताँके खाक्सी वि.पि. राजमार्ग, काभ्रेपलाञ्चोक	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गोदावरी खानीखोला मानेदोभान सडक स्तरोन्नती, पनौती-०१	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लिलावती खोलामा पक्की कल्भर्ट निर्माण पनौती २ चालिसे काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तल्लो हटिया,काके चौकीडाँडा मोटरबाटो कालोपत्रे नमोबुद्ध ७ काभ्रे	२,७०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चाम्धारे खोल्सा मानेभन्ज्याङ,पुरानोगाउँ,तिनाधारे झरना जोड्ने सडक रोशी २ काभ्रे	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पिड्थली पुरानो गाउँ सडक रोशी-९, काभ्रेपलान्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	प्रहरी चौकी पन्चकन्या मन्दिर कृषि मार्ग करिडोर संरक्षण बनेपा-१४, काभ्रेपलान्चोक	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मंगलटार छाप थाक्ले सडक रोशी-९, काभ्रेपलान्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सतभैया ज्यामिरे ढोका नारायणखोला करिडोर खानीखोला ६,२,५ खानीखोला, काभ्रेपलान्चोक	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मध्य पहाडी लोकमार्ग राम्चे बाल माझीफेदा चौरीखोला कोरीडोर कोइलीबगर चौरी देउराली-५, काभ्रेपलान्चोक	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पोखरी मोडबाट जिम्बलटोल हुँदै राम्चे जाने सडक चौरी देउराली-५, काभ्रेपलान्चोक	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कनिका फेद तल्लो थली दुर्लुङ्ग खोला बेथानचोक -२ काभ्रे	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पिपलबोट भट्टीडाँडा काभ्रेभञ्ज्याङ्ग सडक धुलिखेल न.पा.-८	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पौवा पाल्ताखर्क चौर सडक स्तरोन्नती नमोबुद्ध-५, काभ्रेपलान्चोक	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सुनकोशीपुल-मैनाजुङ खत्रीगाउँ टेकनपुर वडा कार्यालय भोज्याङ्गवेशी सडक,तेमाल-८\९ (०+०००-१२+०००) (२+५००-६+५००)	२,७०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	शान्तीमार्ग हुँदै साधु मोठ देउराली भन्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नती पनौती-८, काभ्रेपलान्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बोरेदोभान देउराली मोड नयाँसडक, तेमाल १, काभ्रे	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	काभ्रे खोला मुलावारी भाली खोप सडक सुधार, भुम्लु २,३, काभ्रे	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गोल्दुंग गोल्माकोटबेथान्चोक गा पा , काभ्रेपलान्चोक	२,७०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हवेली-सापिङ्-सिमथली-वाङ्गिसिमल-बाफल सडक	२,७०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पाटुनेखोला-बागनेडाँडा-जात्रेफेदी सडक, बेथानचोक-२, काभ्रे	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वाई माथ्लागाउँ घट्टेखोला झिङ्गे सडक बेथानचोक-१, काभ्रेपलान्चोक	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जखाडी कार्तिके देउराली बोक्से सडक स्तरोन्नती चौरी देउराली-६, काभ्रेपलान्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लकाइने देखि कार्तिके सम्म कच्चि सडक निर्माण, नमोबुद्ध २, काभ्रे	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बन्देऊ खोला पुल निर्माण, तेमाल ४, काभ्रे	७०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	माकर्पा भुस्काण सडक अधुरो , चौरीदेउराली २, काभ्रे	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पकुचा दोभान सडक स्तरोन्नति धुलिखेल ८ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	काल्धार कुरुवास चापाखोरी सडक कालोपत्रे तेमाल ७ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सेतिदेवी नागस्थान पुरातात्वीक धारा संरक्षण, कालिन्चोक ९ दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पिपलबोट भट्टि डाँडा काभ्रे भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नती, धुलिखेल न.पा.-८ र ९, काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चापाबोट रानिवन गिर्दरे चुरीथुम्का सडक स्तरोन्नती, मण्डदेउपुर न.पा.१, काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	काफलेनी चिते सडक स्तरोन्नती, मण्डदेउपुर न.पा.२, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पाँचखाल बोहोरे दोभान ठुलो पर्सेल माम्ती नेपालथोक सडक स्तरोन्नती, धुलिखेल न.पा., काभ्रेपलान्चोक	५५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जलेश्वर सहायक मार्ग, सन्तोष उकालो ढलान, बनेपा न.पा.-९, काभ्रेपलान्चोक	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	प्रतिष्ठानचोक खरखेलचौर बासुकी सडक, बनेपा न.पा.-३, काभ्रेपलान्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चापाबोट लुईटेलगाउँ नयाँगाउँ सडक, पाँचखाल न.पा.-१०, काभ्रेपलान्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	घट्टेखोला भोटेसालु मगरसालु हुँदै बडा कार्यालय जोड्ने सडक स्तरोन्नती, रोशी गा.पा.-७, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	धोत्रेखोला लुईटेल गाँउ सडक स्तरोन्नती, पाँचखाल-१०, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	राजकुमार मगरको घर देखि कृषि मार्ग सडक स्तरोन्नती, बनेपा न.पा.-५, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नागवेली विक्रम टार हुँदै मगरटोल सडक स्तरोन्नती, पाँचखाल न.पा.-१२, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	काभ्रे मण्डनदेउपुर ०१ हलेदेबाट डाँडाखेत हुँदै जुरेडाँडा मुनि खोल्सो सम्म जाने कृषि तथा पर्यटन सडक स्तरोन्नती, मण्डनदेउपुर ०१ काभ्रेपलाञ्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	धुसेणी शिवालय हुंगानाटोल सडक स्तरोन्नति चौरीदेउराली ५ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वि पि राजमार्ग कालिदेवी नेउपानेटोल सडक स्तरोन्नती धुलिखेल ११ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जामुनेगाउ सडक पक्की निर्माण पनौती ९ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	शिकारी गाउ तामाङ बस्ती सडक पक्की निर्माण पनौती ९ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बडा कार्यालय घिसिडाँडा फेदि चौकिडाँडा सडक निर्माण महाभारत ३ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कामी भञ्ज्याङ कोलटार लामाडाँडा सडक स्तरोन्नती महाभारत ४ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	फस्कोट इट्टे १० र १२ जोड्ने सडक स्तरोन्नती धुलिखेल नपा १० काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सालविसौना-छाप सडक निर्माण योजना, मण्डनदेउपुर न.पा.-१२, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जोरपाटि खराने नयाँबस्ति सडक स्तरोन्नती, पाँचखाल न.पा.-३, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तिलेचौर-घामडाँडा-टेकानपुर-ल्होडसाल सडक तेमाल गापा-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	महाकाली टोल सेन्टलम मार्ग सडक निर्माण धुलिखेल नगरपालिका ०५, काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पुरातात्वीक देवीस्थान मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, भिमेश्वर १ दोलखा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	विगु गापा वडा नं ४ दोलखा ओलिटार गाउँबस्ती संरक्षण	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	कालिपोखरी खरेलटोल सडक निर्माण कालिञ्चोक ८, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	घट्टेखोला साङ्चेत सडक स्तरोन्नती शैलुङ २, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	ढिका शिद्वथान हुँदै पुरानो खानेपानी टेडकि चोक सडक स्तरोन्नति तामाकोशी ५ दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	धन्सारको डिल बाट चण्डीथान हुँदै तिन्पिप्ले सम्मको गोरेटो बाटो निर्माण मेलुङ ६ र ७ को सिमाना गोरेटो बाटो मुल बाटो दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिपाली रेग्मी खोला काली देवी कोटथुम्का ठाकुर स्थान आवि सडक स्तरोन्नति, रोशी-६ काभ्रेरोशी-काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पंचकन्या नागको थान देखि राउत गाउँको देवि थान सम्मको सडक स्तरोन्नती, काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सतिमार्ग सल्याव ढलान निर्माण, पनौती न. पा. ६, काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कालुङ्गा गोमती भन्ज्याङ- हायुटोल-१० नं. वडा कार्यालय जोड्ने सडक स्तरोन्नती, रोशी गा.पा.-१०, काभ्रेपलान्चोक	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	टारखेत, भुमेटुङ्गा हुँदै कटुवा बाटो निर्माण, मण्डनदेउपुर न.पा. -४, काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सतिमार्ग सल्याव ढलान निर्माण, पनौती न. पा. ६, काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तिनकुने ढोडखोला, ढोडवेशी, जेटेचौतारो, बगाल्डीही सडक स्तरोन्नती, पाँचखाल न.पा.-२, काभ्रेपलान्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हिमालयन रिसोर्ट मुनिबाट ठकुरिटोल हुँदै धाराचौर जाने सडक स्तरोन्नति, पनौती न.पा.-२, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चौकीडाँडा, दाप्चाखोला, रातमाटे, देविथान सडक स्तरोन्नति, नमोबुद्ध न.पा.-६, काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गेल्डुङ टपल आहाले कृषि सडक स्तरोन्नति, वेथानचोक गा.पा.-२, काभ्रेपलान्चोक	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	काभ्रेखोला मुलाबारी सडक, भुम्लु-२, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सरावन तल्लोचौर, हेल्ला, स्कुल, भुमस्थान मा.वि. किराखोर ८ नं. वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नति, चौरीदेउराली गा.पा. काभ्रेपलान्चोक	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वि पि राजमार्ग देखी बाकल सडक ढलान धुलिखेल ९ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पौडेलचौर रातमाटा डेकेडाडा सडक स्तरोन्नति काफ्लेथोक नमोबुद्ध ४ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नास्पातिबोट हुँदै डाम्फुडाडा पुछारटोल सडक स्तरोन्नति नमोबुद्ध ९ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पुरानो भालेश्वर माविबाट उकालो पिपलबोट हुँदै भालेश्वर मन्दिर सडक स्तरोन्नति पनौती ८ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वरपिपल भण्डारे निगाले तारेखसेलेक हुँदै गोकुले सडक रोशी ३ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिमलबोट ओरालो गोटेटोल सडक आरसिसि ढलान रोशी ६ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मिलनचोक घाटखोला सडक स्तरोन्नति धुलिखेल ९ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	घाटखोला रामपुर बस्नेत गाउँ सडक स्तरोन्नति धुलिखेल ९ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वि पि राजमार्ग बतासे जाकीडोल मुलसडक ढलान धुलिखेल १० काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नेपाली कांग्रेस पार्टी कार्यालय जाने बाटो ढलान बनेपा ७ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जाकीडोल हुँदै विपिरामार्ग जोड्ने सडक पनौती ९ र धुलिखेल १० काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लामिछानेगाड देखि देविस्थान सडक धुलिखेल न पा १२ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ढलमले बाघाखोर गैरीगाड जाने मोटरबाटो स्तरोन्नति पनौती ५ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मंगलटार छाप थाक्ले सडक स्तरोन्नति रोशी ९ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तिलचौर टेकनपुर मेच्छे पौवा सडक तेमाल ८ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	याडवेल खोला दोभान देखी सरमथली चौथली कुँडवाल चेप्टेदुंगा हुँदै तेमाल गा पा जोड्ने सडक तेमाल ३ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पिपलचौर सालथुम्की दाप्चेखोला वडा नं १० जोड्ने सडक नमोबुद्ध २ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रामटार खोरोङ सडक खानीखोला २ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बुगल्डी पेरिसडाँडा नाग खोल्सा बाटो स्तरोन्नति, पाँचपोखरि थाङपाल गापा, २, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बागमारा दारिमबोट पिपलटार फलामेसाखु हुँदै ताराखसे सम्म जोड्ने सडक नमोबुद्ध ८ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दोभान डडुवा घटेखोला चौकीडाँडा महाभारत सडक रोशी ६ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सितलबस्ती ठूलीटार सडक कालोपत्रे धुलिखेल ११ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नारायणटार खहरे चुनीटार तिनधारे जाने बाटो रोशी १ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिहाले नवल वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नति रोशी ६ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जनक मा वि नेपाली कांग्रेस पार्टी कार्यालय सम्म सडक स्तरोन्नति नमोबुद्ध ४ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लुपुङटोल भित्री बाटो ढलान रोशी गा पा ५ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वि पि राजमार्गहुँदै धार्सिङखोला मानेडाडा सडक निर्माण नमोबुद्ध ५ काभ्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बल थुम्का स्वर्गे होमेन गुम्बा सडक धुलिखेल न प ८ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वि पि राजमार्ग रानाछाप ठुलीचौर सडक स्तरोन्नती धुलिखेल ९ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	शंखुपाटिचौर ओखरबोट पिप्ले ताइचे नमोबुद्ध मोटर बाटो, धुलिखेल-१२ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सातमुल अधिकारीटोल थुम्काहुँदै देउराली जोडने सडक नमोबुद्ध ५ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दाप्चाखोला सल्लेडोल सडक स्तरोन्नती नमोबुद्ध ७ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	देउराली बासपुर घोप्टे खेला भर्थाड हात्ति आहाल सडक खानीखोला ६ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कोदाखोरीया खोरभन्ज्याङदेउराली कुस्पा माझीटार सडक मर्मत खानीखोला ६ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सानीखोला लेम्बावेसी मन्दगाउँ सिग्देल सडक रोशी ४ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सालभन्ज्याङ भास्मे एकवार थानसिङ जोड्ने सडक रोशी ६ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	घट्टेखोला छाप निंगाले सडक निर्माण रोशी ५ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भोलनडाडा पाठकगाउ सडक स्तरोन्नती नमोबुद्ध ११ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	डाँडाकटेरी एक्लेखोला मागेडोल सडक स्तरोन्नती ११ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भल्लडाडा कोल भञ्ज्याङ सडक निर्माण महाभारत ५ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भल्लडाडा कोल भञ्ज्याङ सडक निर्माण महाभारत ५ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	आहाले विसौनेडाडा बेतेनी घुँडे टुनीवास सडक स्तरोन्नती महाभारत ७ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पुलवजार देखि राधेश्यामको घर हुँदै पिपलबोट सडक पनौती ४ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मझुवा सिडेपार्टी मार्ग सडक स्तरोन्नति पनौती १० काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खोपासी डबली सडक निर्माण पनौती १० काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	मथानी वरको रुख वडा कार्यालय सडक, भीमेधर ५, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पैयुस्वारा जमजुता सडक, भीमेधर ५, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	कंकाली मावि छेउमा नाला निर्माण खैरहनी १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	झगरे चौरशाहीटोल चापबोट सडक रामेछाप न. पा. ८ रामेछाप	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	कार्कीटोल कालिमाटी सडक स्तरउन्नती , गोकुलगंगा ५, रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	थाक्ले डाँडा सिम्पानी सडक स्तरोन्नती , रामेछाप ३, रामेछाप	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	ठेडीखोला सिमपानी सडक स्तरउन्नती , मन्थली ७, रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	धामी बोट बाहुन गाउँ सडक स्तरउन्नती , रामेछाप ३ , रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	विस्ली तिनकुने कार्की गाउँ सडक स्तरउन्नती , मन्थली १४, रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	लप्सी खोला रोक्तली विरुवा मिल्ती सडक स्तरउन्नती , मन्थली १४, रामेछाप	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	फुलासी भुमेथान च्यासीघारी चिरबोटे सडक स्तरउन्नती , मन्थली १४, रामेछाप	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	केरावारी सडक स्तरउन्नती , मन्थली १३, रामेछाप	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	देउराली डाँडा पहिरे कृषि सडक लिखु तामाकोशी गाउँपालिका ६ रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	मानेडाँडा कार्तिक सडक स्तरउन्नती, रामेछाप ८, रामेछाप	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	चिहान गैरा बस्ने टोल ठूलो ढुङ्गा पलाती सडक गोकुलगंगा ४ रामेछाप	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	सानोखोला मानेडाँडा नुस्नेला फाती गलम सडक विस्तार उमाकुण्ड ५ फाती रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	देवाले चौरबारी कृषि सडक स्तर उन्नति रा.न.पा.- २ देउराली रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	जलदेवी मा.वि.आटलडाँडा कटुन्जे जोड्ने सडक सुनापती-५, रामेछाप	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	रामदेउ १० मुरे घटेखोला अन्तर्पु सडक स्तरोन्नती सुनकोशी गाउँपालिका वडा नं.८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	मन्थली न पा वडा नं. २ अन्तर्गतको करमबोट राममन्दिर झो पु माझि बस्ती सडक निर्माण	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	चुचुरे-साङ्गुडाँडा-देउराली-बाम्ती-रत्नज्योती सडक डिपिआर सहित	२,७०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	खिम्ती बेसी प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र हुँदै वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नती लिखु तामाकोशी -७	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	कुबु एकाड सडक स्तरउन्नती, उमाकुण्ड ३, रामेछाप	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	च्याउकेठाँटी अर्चले निवाबोट सडक स्तरउन्नती, मन्थली ४, रामेछाप	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	ढलेपिपल सरस्वती मा.वि. कापले भन्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नती मन्थली-१०, रामेछाप	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सिथौली गाँउबाट तित्री जोडने फेदि खोला कल्बर्ट निर्माण, दुधौली-५, सिन्धुली	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	घिसीड टोल हुँदै घलान टोल सडक स्तरोन्नति हरिहरपुरगढी	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सोखुवेशी बरडाँडा सल्लेनी अर्थुगे भन्ज्याङ थुम्का बाजा गाउँ सडक स्तरोन्नति फिक्कल ४ सिन्धुली	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	क्याम्पस चोक हुँदै वडा कार्यालय जाने मोटरबाटो स्तरोन्नतितिनपातन २ सिन्धुली	६५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	खुरहरी तल्लो झगरे पौती सडक स्तरोन्नति फिक्कल ३ सिन्धुली	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	चिसापानी खोला महावीर दमार सडक स्तरोन्नति तिनपाटन ८ सिन्धुली	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	हर्कपुर फर्से खोला सडक स्तरोन्नति गोलान्जोर २ सिन्धुली	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	धगेरी चौरी देउदह जोडने दुधौली खोलामा डिपिआर सहित पक्की पुल दुधौली नपा -८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	दुधौली बजार राजदेवको घरदेखि जीतपुर बरगाछी हुँदै नर्कटे सडक स्तारोनाती दुनापा-९ सिन्धुली	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	चन्दनपुर प्रा.वि देखि जनता मा.वि जाने बाटो ढलान कनपा-१४ सिन्धुली	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	मोक्तान टोल केराउबारी काभ्रेबोट सडक स्तरोन्नती, मन्थली १४, रामेछाप	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पथराही देखि छेडी सम्मको सडक स्तरोन्नती, हरिहरपुरगढी-८ सिन्धुली	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मदन भण्डारी राजमार्ग देखि तिर्थ बरालको घर हुँदै भित्ते बाटो जोड्ने सडक ढलान,दुनापा -१,सिन्धुली	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	गागन भोल्लेनी सडक स्तरउन्नती, दुनापा २,सिन्धुली	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	लोसे घरडाँडा लालु टोल चारघरे नाथेघाण नयाँ ट्याक तिनपाटन ६	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	लुङ्गिलटार दुम्की ठाकले बाँसकटेरी सडक, सिन्धुली	४,०५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	लङ्गुर-आहाले पक्की पुल निर्माण, तीनपाटन गा.पा.-५, सिन्धुली	५५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पथरावि कल्बड देखी नया बस्ती क्यानखोला पुल जोड्ने सडक स्तरउन्नती हरिहरपुरगढी गा पा ७ सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	अधेरी खोला पक्की पुल निर्माण, दोरम्बा शैलुङ्ग गा.पा., रामेछाप	५५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	राम्चे चुवाबोट भलडाँडा खरिङ्गा सडक स्तरोन्नती खाँडादेवी-९, रामेछाप	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	खर्सुवथान ठोट्नेरी खोला ठुलोखोला सडक स्तरोन्नती दोरम्बा शैलुङ-३, रामेछाप	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	बुद्धपार्क हिलेखर्क देउराली सडक निर्माण सु.गा.पा.४ सिन्धुली	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	सिंधुरे बेसी हुँदै माझी गाउँ कोलोन्जोर घाट सडक रामेछाप ५	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	फोसे नाई थान देखि वडा कार्यालय हुँदै खुडवेशी बाहुनचुरा भोटनागी सडक स्तरोन्नती योजना मन्थली ९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	कुनौरी देखी भलुवाजोर स्वास्थ्य चौकी सडक स्तरोन्नती र कालोपत्रे मन्थली ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	पाठसाल डाँडा सिम्ले राणा गाउँ हुँदै सामलिस्थान सम्म सडक स्तरोन्नती मन्थली ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	कल्लेरी मोड कल्लेरी गाउँ हुँदै पोकुवेशीसम्मको सडक निर्माण लिखु तामाकोशी ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	धोबी चित्रे काड्वा हुँदै सालुसम्म सडक निर्माण लिखु तामाकोशी ३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	ढाँडि बेलौरी भैसे शहिद स्मृति हुँदै दिलौरी सडक ढलान योजना लिखु तामाकोशी २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	गैरिधारा दुरगाउँ साब्राखोला हुँदै होपिनासम्म सडक स्तरोन्नती लिखु तामाकोशी १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	खोपटार टुनीबोट सडक रामेछाप ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	गनाउने दोभान सालघारी ढिकुरा सडक रामेछाप ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	लहरेमाने गुम्वाडाँडा वडा कार्यालय हुँदै चापबोट सडक स्तरोन्नती खाँडादेवी १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	वडा कार्यालय सेरा खोला स्तरोन्नती रामेछाप २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	सिमलगोलाइ फर्पिदी देविथान सडक स्तरोन्नती गोकुलगंगा ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	जिरो किलो देखि माझ गाउँ जंगलादेखि स्कुल खेलकुद मैदान सम्म सडक स्तरोन्नती गोकुलगंगा ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	पागा दिर्मु सडक मर्मत तथा विस्तार उमाकुण्ड २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	साङ्वाडाँडा भुजेल टोल सुकें खोला सडक ढलान गोकुलगंगा १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	जल्किनी खोला सडक स्तरोन्नती, खाडादेवी-०९, रामेछाप	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	ट्राफिक चोक देखि दाहालगाँउ पुग्ने सडक स्तरोन्नती, मन्थली न.पा.-१, रामेछाप	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	खाँडादेवी मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नती, खाँडादेवी गा.पा.-६, रामेछाप	५५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	जखिनटार चनखु वडा कार्यालय पोखरी सडक कालोपत्रे मन्थली १०	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	भदौरे गरगरे पिङ्खुरी सडक स्तरोन्नती खाँडादेवी ९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	दोलखा जिल्ला ढुंगे जिरो कुलो हुँदै गोधारा दोरम्बा शैलुड वडा नं. ४ जोड्ने सडक दोरम्बा शैलुड-४, रामेछाप	७५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	चास्कु डागसिन्गटार सडक निर्माण, रामेछाप नपा , ६, रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	दोरम्बा चौकीदेखी माने भोडलडाँडा हुँदै धिचेट खोला सम्मको सडक स्तरोन्नती दोरम्बा शैलुड-२, रामेछाप	६०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	ढुंगे ताम्चेत गौधोरा पासेवन सानो सैलुंग सडक दोरम्बा शैलुड-४, रामेछाप	७५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	नामाडी देखि उमाकुण्ड जोड्ने सडक स्तरोन्नती गोकुलगंगा-५, रामेछाप	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	धोबी भुजि प्रिती लाखोर मध्यमार्गी सडक उमाकुण्ड-१५, रामेछाप	७५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	गाल्पा दोरम्बा खोलाखर्क सडक,दोरम्बा शैलुड २२१	३१,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	मिलन चोक देखि आरु बोटे मन्दिर हुँदै सम्मिलस्थान विधालय सम्मको बाटो, रामेछाप नपा , २, रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	सीतला देवी मा बि सिस्वारि हुँदै मगर लाम्टे सडक निर्माण, रामेछाप नपा , २, रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	खानी डाडा टेकम सडक निर्माण, रामेछाप नपा , ५, रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	पैयालेख दालदुङ्ग विस्ती सडक, मन्थली नपा, १४, रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	बाङगेवेशी- ढोडिनी- शतलिङ्गेधर मावि सडक स्तरोन्नती सुनापती १	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	पेटासी जामुने महादेवथान सडक मन्थली-११ रामेछाप	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	छाँडे नुनथला तयाँ चौतारा सडक मन्थली-१३, रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	चिण्डे देउराली गेलु सडक स्तरोन्नती मन्थली १३ रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	खुदै हलीसे कनिखा सडक स्तरोन्नती उमाकुण्ड गापा छ रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	बदेदी रातामाटा दमाई डाँडा देवली सडक स्तर उन्नति गोकुल गङ्गा ४ रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	लामा गाउँ खेतमुनि सडक स्तर उन्नति खाडादेवी गाउँपालिका ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	दुसेनी चौतारा सडक विस्तार रामेछाप १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	मुल पधेरो खोला चौर हुँदै पानीघाट सडक सुनापनी ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	माथिल्लो फिटिड सिम्बल गहिरी सडक स्तरोन्नति क.न.पा.११ सिन्धुली	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	छतिवनटार,सरस्वतीसुनकोशी जोड्ने सडक क.न.पा.२ सिन्धुली	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	सिमवारी देविथान मन्दिर हुँदै गुफाडाँडा बालमैत्री पार्क जाने सडक स्तरोन्नती, मन्थली न.पा.-४, रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	तिनमुरे चौतारा देखि महादेव मन्दिर सम्म सडक स्तरोन्नती, गोलन्जोर गा.पा.-६, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पदमास गोठडाडा सडक स्तरोन्नति कमलामाई-९ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सुबिका खोल्सा हुँदै डाडागाउँ सम्म सडक निर्माण गोलान्जोर-२ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	फेदी बाट टावर जाने सडक कमलामाई-१ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	दुधौली न.पा.-२, बसनिया अन्तर्गत मदन भण्डारी राजमार्ग देखि कमला नदि जाने सडक विस्तार तथा स्तरोन्नती	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	खत्रीटोल खमोर बाघखोर खैरेनी सडक तिनपाटन-३, सिन्धुली	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	कैलाशको घरबाट विद्यालय हुँदै विपी राजमार्ग सडक निर्माण, सुनकोशी गा.पा.-६, चैनपुर, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	भन्ज्याङ थुम्की आधाबाटै साँधी छविस्व सम्म सडक स्तरोन्नती, सुनकोशी गा.पा.-१,२ सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	रामेधरधामको खोल्सी बाट कट्टेलटोल जाने सडक स्तरोन्नती, कमलामाई, न.पा.-६, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मध्य पहाडी सुँगुरे गाँउ हुँदै आम्बोटे सम्म सडक स्तरोन्नती, गोलन्जोर गा.पा.-६, सिन्धुली	५५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	झगरे वेशी स्वाल्पा भन्ज्यांग जाडजाड सिलुङ्गे सडक फिक्कल-५, सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	प्लास्टिक बजार हुँदै पुलचोक सम्म सडक ढलान, हरीहरपुरगढी गा.पा.-८, सिन्धुली	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	बगैचाटोल डाँडाटोल दमार सडक स्तरोन्नती, कमलामाई न.पा.-४, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मदन भण्डारी राजमार्ग देखि दुधौली नगर अस्पताल सम्म जाने सडक स्तरोन्नती, दुधौली न.पा. सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	आहालडाँडा देखि भुमस्थान सम्म सडक स्तरोन्नती, गोलन्जोर गा.पा.-५, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	देविथान देखि गोल्टार जोड्ने सडक स्तरोन्नती, कमलामाई न.पा.-७, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	डाँडाटोल चोकदेखि नयाँ बाटो हुँदै क्रुमा खोला जाने सडक स्तरोन्नती, दुधौली न.पा.-८, सिन्धुली	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	वाडरीड चौकी सालुके आम्बोटे खोर भन्ज्याङ सडक स्तरोन्नती, तिनपाटन गा.पा.-९, सिन्धुली	५५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	चौतारा थापागाँउ जुम्लिडाँडा सडक स्तरोन्नती, गोलन्जोर गा.पा.-७, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	भोक्टेनीदेखि चिसापानी हुँदै चुक्ते सडक हरिहरपुरगढी-५, सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	बटाहा-फेदि-पित्तेभन्ज्यांग सडक स्तरोन्नति तथा कालोपत्रे वडा नं ८, १४ दुधौली०, सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	दोभानटार-देउराली सडक स्तरोन्नती, कमलामाई न.पा -४, सिन्धुली	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	कुसुम्टार खट्टार सालुबेसी खोल्माडाडा बछेउटार सडक , कमलामाई नगरपालिका , २, सिन्धुली	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सिम्पानी- मलु-खुर्कोट सडक , कमलामाई नगरपालिका, सिन्धुली	१,०९,३५
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	दुम्जा-मरिन-लालबन्दी सडक, सिन्धुली	२७,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सुनखानी मोडाहा कमलामा पक्की पुल कमलामाई १३ सिन्धुली	४,८६,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मल्लागाउँ भञ्ज्याङ देखि भित्रि सडक सिन्धुली बहुमुखी क्याम्पस सम्म जाने बाटो कमलामाई ४ मल्लागाउँ सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	गोलन्जोर वडा नं ७ बाट वडा नं ६ घोकिसला वडा नं ५ नयाँखर्क जोड्ने सडक स्तरोन्नती सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मदनभण्डारी राजमार्ग मिलन चोक गैयाटार ठाडो म्यासुर टोल , कमलामाई नगरपालिका , ५, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मधुटार सिलामे धाप्सार बेल्टार हुँदै जखनी सडक , कमलामाई नगरपालिका , ५, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	घ्याङलेख जोड्ने सडक , घ्याङलेख गाउँपालिका , २, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	वडा कार्यालय डुडे फेदि लक्ष्मिडाडा सडक स्तरोन्नती , सु. गा.पा. , ४, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	देविस्थान धनसरा जोड्ने कुकुरखोलामा डिपिआर सहित पुल निर्माण दुधौली-१४, सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	लिटभञ्ज्याङ बरपिपल सडक स्तरोन्नती , सु. गा.पा., ५, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	जमुने स्कुल हुँदै स्यालदमार सडक स्तरोन्नती , हरिहरपुरगढी गा.पा. , ८, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	हिरापानी पोखेलगाउँ चयनपुर जाने सडक , क.न.पा., ४, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	तेलडाडा जर्किनी सडक स्तरोन्नती , सु.गा.पा. , १, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पर्ता हुँदै बाहुन डाँडा सडक स्तरोन्नती , हरिहरपुरगढी गा.पा. , ८, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	लखनपुर डुडभञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नती , सु.गा.पा., ४, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	दक्षिणकाली ९ खापिदिखि कीर्तिपुर ४ पुष्पलाल सडक स्तरोन्नती , दक्षिणकाली नगरपालिका , ९, काठमाण्डौ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मनकामना फुल्चोकी सडक स्तरोन्नति	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पथराही कल्वटदेखि गिदेर झोरा सम्मको सडक स्तरोन्नती, हरिहरपुरगढी-८, सिन्धुली	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पिपलबोट अघेरी खोला सडक स्तरोन्नती तथा कलभर्ट निर्माण क.न.पा. -०६, सिन्धुली	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	तिलक बहादुर मोड देखी माझथोक हुँदै ठुलो बरबोट सडक स्तरोन्नति सु.गा.पा.१ सिन्धुली	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	रातमाटा हर्कराम खाडसाङ भन्ज्यांग सोखु हुँदै सोल्पा जोड्ने सडक - फिक्कल ०३, सिन्धुली	१,३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	आपघारी सिमल चौर सडक स्तरोन्नती सुनकोशी १	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	हमाल डी गोल्माथान हुँदै कसिनी दुप्रेखोला ग्वालटार सडक ट्याक खोल्ने गोलन्जोर २	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	आम्बोटे, तिलेखोला, फड्के चिलाउने बतासे सडक स्तरोन्नती गोलन्जोर ४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	रातमाटे रिष्टे हुँदै तीनपाटन जोड्ने सडक स्तरोन्नती दुधौली ५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मदन भण्डारी राजमार्ग बाट प्रा.वि. बेलडाँडा हुँदै राधाकृष्णमन्दिर जाने बाटो, दुधौली नपा , ४, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	घाँसा कल्लेरी मालुखोला सडक दोलखा, दोलखा	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सुकुटे चापागाँउ मेलडाडा थोकार्पा भन्ज्याङ सडक, सिन्धुपाल्चोक	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	गोलन्जोर गापाको आधारभुत अस्पतालबाट मध्यपहाडी राजमार्ग जोड्ने सडक गोलन्जोर गा.पा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	दुधौली, खिरियानी, पतियानी हुँदै कोगटी मदन भण्डारी राजमार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नति दुधौली न पा ९ र १० , सिन्धुली	१,३५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	ऐसेलु जंगार देखि सानो करकरे जोड्ने सडक कमलामाई ५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	बडिमुहान, घाटा, बेतिनी अधुरो सडक (शेरमान मार्ग) स्तरोन्नति मरिण गा.पा. वडा नं.५ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	कुशदमार हुँदै धनमना डाँडा सडक स्तरोन्नति हरिहरपुरगढी गापा ३, सिन्धुली	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पर्तानी रागेदा भान पथराही केवनचुली भुटाह वरुण सडक स्तरान्नि, हरिहरपुरगढी गापा ६.७ र ८, सिन्धुली	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	खलंगा मधुवनी सडक स्तरोन्नति, मरिण गाउँपालिका १ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	चिसापानी हमाल डाँडादेखि लालबन्दी सर्लाही जोड्ने सडक स्तरोन्नति हरिहरपुरगढी ७, सिन्धुली	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मदन भण्डारी लोकमार्ग सिमरास सडक स्तरोन्नति हरिहरपुरगढी गापा ५, सिन्धुली	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सुकाचुरी, डोटे सडक स्तरोन्नति घ्याङ्लेख गापा १, सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	गोपे फेदीदेखि सिरान टोल सडक स्तरोन्नति घ्याङ्लेख गापा ४, सिन्धुली	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	खहरे तीनखोप्रे सडक स्तरोन्नति सुनकोशी ६	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	स्वारा सात धारा हुँदै गुरासे ओखले जाने सडक मकलामाई १	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	कामिछाप, किराखोर भन्ज्याङ, बन्दिपुर ढलान सडक सु.गा.पा. ५ सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	तामाजोर ज्यामिर सडक स्तरउन्नति हरिहरपुरगढी गा पा ५ सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	भोटेस्वारा हुँदै माथिल्लो बोहोरे सिन्धुलीगढी सडक स्तरोन्नति क.न.पा.२ सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सिलामे ज्यामिरेखोला टोल हुँदै जरायटार रानी खोला शिर हुँदै बोझे सडक स्तरोन्नति क.न.पा.५ सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मिलनचोक देखि राजपानी जाने बाटो सडक स्तरोन्नति क.न.पा. सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	खट्टार डुण्डडा, सन्तपुर ढकाल गाउँ ढाडे सडक स्तरोन्नति क.न.पा.४ सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	खाडसाड साविक १-३ चक्रपथ स्तरोन्नति, फिक्कल ४, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	रोतोमाडे रिडरोड सडक स्तरउन्नति, दुधौली नपा, ४, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	क्वाटर देखी बल डाँडा जाने सडक स्तरउन्नति हरिहरपुरगढी गा पा ७ सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	बाघखोर धनमना सडक स्तरउन्नति हरिहरपुरगढी गा पा ५ सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पर्तानी गोलेडाडा सडक स्तरउन्नति हरिहरपुरगढी गा पा ६ सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	तल्लो सहान वडा कार्यालय बाट रंगशाला जोड्ने सडक स्तरोन्नति मरिण ४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पान्तले हटिया हुँदै वडा कार्यालय जाने सडक स्तरउन्नति हरिहरपुरगढी गा पा ८ सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	रामानदास रामचुवा सडक स्तरउन्नति हरिहरपुरगढी गा पा ८ सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	ढकाल गाँउ - जरवुटा -दमार - गहते सडक स्तरोन्नति, कमलामाई -४, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	बसर्निया - खुट्टेपानी जोड्ने सडक, दुधौली न.पा. -२, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	आपटार खानी डाँडा सल्ले पानी खोला गैरी सडक आपटार फिक्कल ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	खानीखोला - आँपडाँडा - शिखरपुर सडक, तीनपाटन -६, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	खरबन जुके महविर खोलागाउँ सडक स्तरोन्नति तिनपाटन ८	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मधुटार - वेलटार - बडिमुहान सडक स्तरोन्नति, कमलामाई - ४, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मदन भण्डारी राजमार्ग हुँदै गिरी पुरी समाधी स्थल सडक निर्माण मरिण ६ र ७	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	कोलन्जोर साहिटार डास्टार सडक निर्माण, रामेछाप न.पा.-५, रामपुर, रामेछाप	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	कृष्ण मोड नागदह सडक स्तरोन्नती, लिखु तामाकोशी गा.पा., रामेछाप	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	फासेलुङ फेदि सडक, भीमेश्वर १, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तिलचौर टेकनपुर मेच्छे पौवा सडक तेमाल ८ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मिलनचोक घाटखोला सडक स्तरउन्नति धुलिखेल ९ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	घाटखोला रामपुर बस्नेत गाउँ सडक स्तरोन्नती धुलिखेल ९ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बि पि राजमार्ग बतासे जाकीडोल मुलसडक ढलान धुलिखेल १० काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नेपाली कांग्रेस पार्टी कार्यालय जाने बाटो ढलान बनेपा ७ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जाकीडोल हुँदै विपिराजमार्ग जोड्ने सडक पनौती ९ र धुलिखेल १० काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लामिछानेगाउ देखि देविस्थान सडक धुलिखेल न पा १२ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पुरानो भालेश्वर माविबाट उकालो पिपलबोट हुँदै भालेश्वर मन्दिर सडक स्तरोन्नती पनौती ८ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ढलमले बाघाखोर रैरीगाउ जाने मोटरबाटो स्तरोन्नती पनौती ५ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	याडबेल खोला दोभान देखि सरमथली चौथली कुँडवाल चेप्टेढुंगा हुँदै तेमाल गा पा जोड्ने सडक तेमाल ३ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वरपिपल भण्डारे निगाले तारेखसेलेक हुँदै गोकुले सडक रोशी ३ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पिपलचौर सालथुम्की दाप्चेखोला वडा नं १० जोड्ने सडक नमोबुद्ध २ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रामटार खोरोङ सडक खानीखोला २ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जगथली नया बस्ती सिमले भाडटार जोड्ने सडक खानीखोला ४ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	टोङ्के,भञ्ज्याङ्गक,ठकुरी डाडा,तावरी,मोटरबाटो निर्माण बेथानचोक ६ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चिसापानी पताल देखि पौडेल टोल सडक धुलिखेल २ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ब्रम्हपुर मोटरबाटो निर्माण पाचखाल ३ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गोठपानी मानेडाडा होल्का घिसिडटोल मोटरबाटो मर्मत चौरिदेउराली ९ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वि पि राजमार्गहुँदै लाकुरेबोट कटरबोटको पुछारटोल हुँदै अरनिको राजमार्ग जोड्ने सडक नमोबुद्ध २ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिमलबोट ओरालो गोठेटोल सडक आरसिसि ढलान रोशी ६ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नारायणटार खहरे चुनीटार तिनधारे जाने बाटो रोशी १ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ट्रान्समिटर देखि बोल्देफेदिचे हस्पिटल जोड्ने सडक मर्मत तेमाल ४ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भोलनडाडा पाठकगाउ सडक स्तरोन्नती नमोबुद्ध ११ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बल थुम्का स्वर्गे होमेन गुम्बा सडक धुलिखेल न प ८ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बि पि राजमार्ग रानाछाप ठुलीचौर सडक स्तरोन्नती धुलिखेल ९ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	शंखुपाटिचौर ओखरबोट पिप्ले ताङ्गे नमोबुद्ध मोटर बाटो,धुलिखेल-१२ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सातमुल अधिकारीटोल थुम्काहुँदै देउराली जोड्ने सडक नमोबुद्ध ५ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	देउराली बासपुर घोप्टे खेला भर्थाड हात्ति आहाल सडक खानीखोला ६ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कोदाखोरीया खोरभन्ज्याङदेउराली कुस्पा माझीटार सडक मर्मत खानीखोला ६ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लुपुङटोल भित्री बाटो ढलान रोशी गा पा ५ काभ्रे	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सानीखोला लेम्बावेसी मन्दगाउँ सिग्देल सडक रोशी ४ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	डाँडाकटेरी एकलेखोला मागेडोल सडक स्तरोन्नती ११ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मंगलटार छाप थाक्ले सडक स्तरोन्नती रोशी ९ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भल्लडाडा कोल भञ्ज्याङ सडक निर्माण महाभारत ५ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	आहाले विसौनेडाडा बेतेनी घुँडे टुनीवास सडक स्तरोन्नती महाभारत ७ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पुलवजार देखि राधेश्यामको घर हुँदै पिपलबोट सडक पनौती ४ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मझुवा सिडेपार्टी मार्ग सडक स्तरोन्नति पनौती १० काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	किटिणी गुरागाडटोल दाङघाट जुगाउ पनौती १० काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खोपासी डबली सडक निर्माण पनौती १० काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सालभन्ज्याङ भास्मे एकवार थानसिङ जोड्ने सडक रोशी ६ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिहाले नवल वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नती रोशी ६ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चौरिभञ्ज्याल गाता दारबोट सडक निर्माण महाभारत ८ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खानीडाँडा माझगाउँ सडक स्तरोन्नती पनौती १ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जनक मा वि नेपाली कांग्रेस पार्टीकार्यालय सम्म सडक स्तरोन्नती नमोबुद्ध ४ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गुम्पटी वाडलीडखोला सानो वाडथाली वडा कार्यालय ठुलो वाडथाली दुती मन्दिर सडक स्तरउन्नति चोरीदेउराली-१ काभ्रेचोरीदेउराली -काभ्रे	२,७०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बतासे डाँडामा रहेको सार्वजनिक शौचालय हुँदै प्रेम प्रसाद घिमिरेको घरदेखी घट्टेखोला मोटर बाटो महाङ्गाल-४, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिम दोवाटो देखी नकनडोल मुख्य सडकसम्म जोड्ने सडक स्तरोन्नती महाङ्गाल-४, काभ्रेपलान्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दाप्चा फलामे साँघु शिखर आमबोटे साझाकोट गोकुले तालढुङ्गा हुँदै हेटौडा जाने सडक तालढुङ्गा०, काभ्रे	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बुच्चाकोट चनुवा भेडाबारी ठोके कानपुर सडक नमोबुद्ध-३, काभ्रेपलान्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बोके चोर डाँडा सातपानी उपल्लो कार्तिके अर्चले पहिरोडाँडा सडक स्तरोन्नती चोरी देउराली-६, काभ्रेपलान्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चापाखोरी टाँटी चौर पकुवाल धल्खु चिहानडाँडा चोपटार सडक स्तरोन्नती तेमाल-७, काभ्रेपलान्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खहरे पागु स्थित ताडलिङ्ग गाउँमा सडक स्तरोन्नती रोशी-१, काभ्रेपलान्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बिपि राजमार्ग सुगुरे मेलुङठाडे ठुलो पोखरा पाल्ते स्याप्लेडाँडा तालढुङ्गा हुँदै मदन भण्डारी लोक मार्ग जोड्ने सडक वडा नं. २ र ३ महाभारत०, काभ्रेपलान्चोक	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दुर्लुङ खोला महाकाल माझीटार तालढुङ्गा सडक स्तरउन्नति खानीखोला- ७ ,६ र ५ काभ्रेखानीखोला-काभ्रे	२,७०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	राधाकृष्ण चोक देखी तल्लो खत्रीगाउँ जाने सडक स्तरोन्नती पनौती-४, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कुँडारी हेमवहादुरमोड मादन बतासे सडक स्तरउन्नति,चोरीदेउराली- ७ काभ्रे चोरीदेउराली -काभ्रे	२,७०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	किमताङ मोड बाट बुङताङ,जोडथाली, पुच्चारटोल हुँदै बर्चेत जाने सडक स्तरउन्नति म्यागाड-२ नुवाकोट म्यागाड-२ नुवाकोट	१,८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ताक्पचेत बैरस्राङ सडक स्तरउन्नति, किस्पाङ-२ नुवाकोट नुवाकोट	१,८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	माम्ती हर्कपुर घ्याङडाँडा सडक स्तरउन्नति, रोशी— १२ काभ्रे रोशी-काभ्रे	१,८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	कुथली खोला मोटेरेबल पुल निर्माण वडा नं. ५ र ६ विगु, दोलखा	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	हेल्थपोष्ट सेतोपहरा पैदल मार्ग, तामाकोशी २ दोलखा	८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	नयाँ घर राजना पाण्डेको घर हुँदै पेलाथली, बाह्रपाथे कृषि सडक नयाँ ट्याक खोल्ने, कालिञ्चोक गा पा ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	चौरपुर भुक्मप चोक सडक, बैत्यध्वर ४, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	आमभन्ज्याङ्ग देखी दोभान कुमार सुनुवारको घरसम्मको मोटरबाटो महाङ्गाल-६, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	संखेल अम्बिका स्कुलदेखी महाङ्गाल मन्दिरसम्म सडक स्तरोन्नती पनौती-४, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नागेचौर खरीबोट खल्थली खत्रीगाउँ पक्की सडक निर्माण पनौती ९ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ओमडाँडा सारदादेवीस्थान सडक पनौती ९ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नक्कलेडाडा चण्डीचौर तीनधारे झरना सडक रोशी २ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बलौटे खोला समिबोट सडक स्तरउन्नति गल्छी १ धादिङ्ग	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चुच्चे आँपको बोट रातोचौर हात्तिगौडा सडक स्तरउन्नती गल्छी १ धादिङ्ग	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चुच्चे आँपको बोट रातोचौर हात्तिगौडा सडक स्तरउन्नती गल्छी १ धादिङ्ग	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	आदिधरनाथ शक्तिपीठ भौतिक संरचना निर्माण , मण्डनदेउपुर नगरपालिका , ११, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	छेडा-नेवार टोल-चौलागाई डाँडा सडक मण्डनदेउपुर-६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नाल्दुम-चित्ते सडक मण्डनदेउपुर-२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लाभिथुम्का-सिपाघाट सडक मण्डनदेउपुर-१ र ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	श्री चीलाउने थुम्का जोरसल्ला सडक स्तरोन्नती नमोबुद्ध-४, काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बन्देउ खोला पक्की पुल निर्माण तेमाल-५, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	छाप गोपाल घर दुकुरेडाँडा बाघाखोर इन्द्रेघर जाने सडक नमोबुद्ध-३, काभ्रेपलान्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दुर्लुङखोला अधिकारी टोल काफलको फेद धिरजको निकास सडक निर्माण बेथानचोक-२, काभ्रेपलान्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लाकुरीडाँडा रोशी पिपलडाँडा सडक स्तरोन्नती ०, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पश्वली डोलेधर सडक स्तरोन्नती पनौती-१०, काभ्रेपलान्चोक	६०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पुरानोगाउँ स्वास्थ्य चौकी सडक नमोबुद्ध-१०, काभ्रेपलान्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	घुम्ती देखी कटहरखोप नयाँ सडक निर्माण तेमाल-४, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वडा कार्यालय देखी समिन सडक स्तरोन्नती तेमाल-४, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कमेरे बोहोरे कानपुर डाडागाउँ विपि राजमार्ग सडक नमोबुद्ध-५, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सौउरा ओखरबोट गिम्ती सडक तेमाल-५, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वि पि राजमार्गहुँदै धार्सिङखोला मानेडाडा सडक निर्माण नमोबुद्ध ५ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पौडेलचौर रातमाटा डेकेडाडा सडक स्तरोन्नती कापलेथोक नमोबुद्ध ४ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	चाकेखोला मोटेरेवल पुल निर्माण, गोकुलगंगा गा.पा.-१, चुचुरे, रामेछाप	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नयाँबजार, मध्यमटोल, जेमटोल हुँदै नमोबुद्ध जोड्ने सडक कालोपत्रे, रोशी ७, काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	जल्किनी खोला सडक स्तरोन्नति, खाँडादेवी गा.पा. -९, रामेछाप	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	नमूना वस्ती सडकस्तरोन्ती गोकुलगंगा ३ रस्नालु रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	रामपुर स्थिति चारघरे भन्ज्याङदेखि राँखखोला दोभानसम्मको सडक स्तरोन्नती रामेछाप ५ रामेछाप	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	छुतिउने सिरान खेत खिम्ती खोला खोला संरक्षण योजना लिखु तामाकोशी ६ रामेछाप	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	दिपज्योति चोक विपी सालिक हुँदै वडा कार्यालय ढल तथा सडक स्तरोन्नति मन्थली १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	आरुबोटे थापा टोल वरबोटे हुँदै अमलटारी सडक स्तरोन्नति मन्थली १३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	खाडबारी नागकन्या खेलकुद मैदान निर्माण स्तरोन्नति मन्थली १	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	खाँडादेवी गा.पा वडा नं. १ राकाथुम देखि गाल्वा सडक कालोपत्रे (बहुवर्षिय) रामेछाप	१,२१,५०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	फस्कोट कार्कि गाउँ पिपलबोट बाल चेतना आधारभुत स्कुलबाट नमोबुद्ध मार्ग थापा धारा सम्म सडक स्तरोन्नति	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	चारघरे भञ्ज्याङ्ग देखि राँखखोला दोभान सम्मको सडक निर्माण रामेछाप-५, रामेछाप	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दामेटार -रिमालटोल - छिन्यापैरो सडक स्तरोन्नति मण्डनदेउपुर ८ काभ्रेपलाञ्चोक	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पराजुलीटोल बाट ठाडखोला चौर सम्म सडक स्तरोन्नति पाँचखाल न.पा ११, काभ्रेपलाञ्चोक	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नाईकेखोरिया बाट कृष्ण मन्दिर ढोडिनी सडक मण्डनदेउपुर ८ काभ्रेपलाञ्चोक	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	फस्कोट पाटिचौर देखि रायथोग जाने बाटो सडक विस्तार तथा स्तरोन्नति धुलिखेल ९ काभ्रेपलाञ्चोक	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जोईडाँडा देखि लाकुरी बोटसम्म सडक स्तरोन्नति पनौती ४ सल्ले काभ्रेपलाञ्चोक	९५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वनेपा न.पा. वडा नं. ५ हिमालय स्कुल पछाडीको सडक स्तरोन्नति र पूर्वाधार	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बागमारा दारिमबोट पिपलटार फलामेसाखु हुँदै ताराखसे सम्म जोडने सडक नमोबुद्ध ८ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दोभान डडुवा घट्टेखोला चौकीडाँडा महाभारत सडक रोशी ६ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	चापाडीखोला घारी पिपलटार धारापानी दलिन खोर सडक स्तरोन्नति खाँडादेवी -१, रामेछाप	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	भुजी डाँडा मजुवा सडक गोकुलगंगा -३, रामेछाप	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नास्पातिबोट हुँदै डाम्फुडाडा पुछारटोल सडक स्तरोन्नति नमोबुद्ध ९ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	गोगनपानी पात्ले पानी फुल्पा सडक स्तरोन्नति, खाँडादेवी गा.पा.-५, रामेछाप	५५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	लखु रातमाटा सडक, लिखु तामाकोशी गा.पा.-४, रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	मेहले बालुवा कृषी सडक निर्माण, गोकुलगंगा गा.पा.-१, रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	भटौली ठेडिखोला हुँदै मुगिखोला, सिम्पानी सडक स्तरोन्नति, मन्थली न.पा.-७, रामेछाप	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	घुर्पाङ्ग स्कुल नौ भाईटोल सडक स्तरोन्नति, मन्थली न.पा.-१२, रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	निम्ने थलारी मेलगैडा सडक स्तरोन्नति, गोकुलगंगा गा.पा.-४, रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	प्राथमीक स्वास्थ्य केन्द्र चौकी कमेरेटोल कालिमाटि सडक स्तरोन्नति, मन्थली -१२, रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	सुनेस्वारा चिउरी बोट सडक स्तरोन्नति, सुनापति गा.पा.-५, रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	झगरे मोड सुबेदि टोल सडक स्तरोन्नति, रामेछाप न.पा.-३, रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	कोल्टार डाँडाबारी निगुरे सडक स्तरोन्नति, गोकुलगंगा गा.पा.-४, रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	ठाटी भोटेपानी स्कूल सडक खाडादेवी-४, रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	४ नं. वडाको डाँडा पोखरी हुँदै हिलाखर्क सम्म सडक स्तरोन्नति, खाँडादेवी गा.पा.-४, रामेछाप	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	धारापानी ठोसे गर्जाङ्ग सडक, गोकुलगंगा गा.पा.-३,२,१, रामेछाप	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	लिपे खोला राधा कृष्ण मन्दिर वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नति, मन्थली न.पा.-२, रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	च्याउके पत्करी राम्दिङ सडक स्तरोन्नति, उमाकुण्ड गा.पा.-१, गुम्देल, रामेछाप	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	डब्बा थामडाँडा लाप्का भलायखर्क देउराली सडक स्तरोन्नति, खाँडादेवी गा.पा.-३, रामेछाप	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	भीमसेनस्थान - ओखे - धारापानी सडक स्तरोन्नति, गोकुलगंगा -३, रामेछाप	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	शिवमन्दिर हुदै कृष्ण रोड सडक- लिखु तामाकोशी वडा नं - रामेछाप	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	कुडहर थापाचोक विच सडक स्तरोन्नति मन्थली-१, रामेछाप	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सितलबस्ती ठूलीटार सडक कालोपत्रे धुलिखेल ११ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	काल्धार कुरुवास चापाखोरी सडक कालोपत्रे तेमाल ७ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नारायण मालाबाको घरदेखि वखलढुङ्गा सम्मको सडक स्तरोन्नति, मण्डन देउपुर -४, काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पोखरिडाडा सोलि थुम्कि अमिलचौर सडक बेथानचोक ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चैनपुर खहरे सल्लेवास सडक मण्डनदेउपुर ४-५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	थापा गाउँ पाण्डे गाउँ अमडोल सडक बनेपा १०-१	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	थापा गाउँ पाण्डे गाउँ अमडोल सडक बनेपा १०-१	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गैरिगाउँ ढाडागाउँ कात्तिके सडक मण्डनदेउपुर १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गैरिगाउँ ढाडागाउँ कात्तिके सडक मण्डनदेउपुर १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बसंखेल पुलिस स्कुल हुदै महेन्द्र मावि जाने बाटो बनेपा १३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जोरघट्ट नयागाँउ सडक पनौती १२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	झिगे भैरवस्थान फुर्केस्थल बेथानचोक नारायण सडक बेथानचोक १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पोखरिडाडा सोलि थुम्कि अमिलचौर सडक बेथानचोक ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बि पि राजमार्ग देखी बाकल सडक ढलान धुलिखेल ९ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिमखेत सिंगे चिते सडक मण्डनदेउपुर ४-२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हवेलि हिप्लु भुम्लुडाडा सडक भुम्लु ५ र ८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हवेलि हिप्लु भुम्लुडाडा सडक भुम्लु ५ र ८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कटुवा खोला फाटें देवीथान सडक स्तरोन्नति, दुप्चेध्वर ७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मैदान टोल घट्टेखोला रालुका सडक स्तरोन्नति, तादी ४ र २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हिमालय मार्ग बस्नेत गाउँ विरुवापाटो पिपलधुम्की मोटर बाटो स्तरोन्नति , बनेपा नगरपालिका , ५, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ग्याल्थुम देविस्थान पिप्लेचित्रे गोल्फु भङ्गाड सडक निर्माण , हेलम्बु गाउँपालिका , ४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	राधास्वामि पानिघाट पाटिडांड कुविन्डे जोरपिप्ले सडक निर्माण , पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका , ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	४८किलो राम्चे झगरेडाडा माथिल्लो पिङ्गोला सडक मण्डनदेउपुर ११/भुम्लु ९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बि पि राजमार्ग देखी बाकल सडक ढलान धुलिखेल ९ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दारमिबोट कात्तिके देउराली सडक चौरीदेउराली ६ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	देउपोखरी वेडगटी धुसेनी माझीफेदा विला पन्चेत रामेछाप सडक चौरीदेउराली ४ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पकुचा दोभान सडक स्तरोन्नति धुलिखेल ८ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ओमडाँडा सारदादेवीस्थान सडक पनौती ९ काभ्रे	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	देउराली रामरिम सडक रोशी ११ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बरबोट पानांखर्क खाक्सी सडक स्तरोन्नती नमोबुद्ध ८ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भालुखोला देखि सहिदगेट हुदै छ्योतेन गुम्बा सडक चौरीदेउराली २ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	किल्पु दवासी गगर्चे भुसुकुन सडक चौरीदेउराली २ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	धुसेनी अखण्ड गाँउ सेल्फीडाँडा सडक निर्माण चौरीदेउराली ३ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बेलगडी जागरबोट अखडा सेल्फीडाँडा चौरीदेउराली ४ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	अरनिको मा वि गैराटोल लेकाली धारा बालु रामेछाप सडक चौरीदेउराली ५ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	फस्कोट इट्टे १० र १२ जोडने सडक स्तरोन्नती धुलिखेल नपा १० काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	अरनिको मा वि गैराटोल लेकाली धारा बालु रामेछाप सडक चौरीदेउराली ५ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पुरानो हेलपोष्ट देखि चौरीगाउपालिका जोडने सडक चौरीदेउराली ५ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	धुसेणी शिवालय ढुंगानाटोल सडक स्तोननति चौरीदेउराली ५ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वि पि राजमार्ग कालिदेवी नेउपानेटोल सडक स्तरोन्नती धुलिखेल ११ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जामुनेगाउ सडक पक्की निर्माण पनौती ९ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	शिकारी गाउ तामाङ बस्ती सडक पक्की निर्माण पनौती ९ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खानीटार छालटार देउराली सडक निर्माण महाभारत ३ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बडा कार्यलय घिसिडाँडा फेदि चौकिडाँडा सडक निर्माण महाभारत ३ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कामी भञ्ज्याङ कोलटार लामाडाँडा सडक स्तरोन्नती महाभारत ४ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बाहुनेपाटी प्युघरनवलपुर छहरे ओखरेनी गुन्सा भोताङ छ्युम्दी पाँचपोखरी सडकको बाहुनेपाटी प्युघर ऐसेलुखर्क खण्ड स्तरउन्नति, सिन्धुपाल्चोक	१,३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	चित्रे टोल हुदै खारगाउँ चौतारा सडक स्तरउन्नती, बिगु ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	घिघ्ने जिङ्गार गेलुङ खोला घुम्थाङ सडक स्तर उन्नति , जुगल गापा, ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भीरकुना कामीखेत मोटरबाटो ढलान साँगाचोकगढी ५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	छर्मदोड-मानाङ-घोलाङखोला-सडक स्तर, लिसंखुपाखर गाउँपालिका , २, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लामोसांधु-टोप्का - बेसरि-पहरि गाउँ सडक कालो पत्रे , बलेफि नपा, ८, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गैराधारा मुलाबारी सडक स्तरोन्नती, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-४, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	अम्बोटे अधिकारी टोल सडक मेलम्ची १०	८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गुम्बा पाङ्गार्पु गोरेटो बाटो जुगल ३ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बैकुण्ठे सुकुली सडक स्तरोन्नती जुगल २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कालीपोखरी खेलमैदान स्तरोन्नती त्रिपुरासुन्दरी ३	८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुन्दर चोक राम मा।वि। स्कूल बाटो ढलान त्रिपुरासुन्दरी २	८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	फापरचौर खाप्पो चुल्ही घुडे सडक बाह्रबिसे ९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कैजले ठोकरेटोल सिङ्गि बाटो निर्माण बाह्रबिसे ४	८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गोरीखोला कार्कीटोल दडगालटोल मोटरबाटो स्तरोन्नती हेलम्बु ७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कोर्थाली छेताङ देउङ्गा सडक भोटेकोशी ३	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भीरकुना देउराली सिरानटोल सडक स्तरोन्नती चौतारा ४	८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कटुञ्जेपानी थरीकान्छो घरमाथि हुँदै गाउँ हुँदै डाडाको पिपलबोट मोटरबाटो स्तरोन्नती चौतारा ११	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाझ विसौना मुलाबारी सडक चौतारा साँगाचोकगढी ८	८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाल्का-बुकेनि-गौरिगाँउ-सडक कालोपत्रे , त्रिपुरासुन्दरि , ६ र ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पाल्बा सडक स्तर उन्नति गौरिगाँउ त्रिपुरासुन्दरि गा पा -०५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चिलाउने खोला दह पोखरी उल्लेनी हुँदै चिसा पानी सडक स्तरोन्नति मेनपा ३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तालामरंग धुसिनी सडक सुर्यदय निक्लिनी धौले सडक स्तरोन्नति मेनपा ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बरुवा-बोलगाउँ —याङ्गि सडक स्तरउन्ति पाचैपोखरि थाङपाल गा पा -०२ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गौरिगाँउ सिरु खेरिया तल्लो गाँउ मोटर बाटो स्तर उन्नति ईन्द्रावति गा पा -०३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	आँफको बोट घडेरि पिपलबोट सडक निर्माण मेलम्चि न पा -१० सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	थापाटार देदि दुङ्गा बाट दुध डेरि सम्म गोरेटो ढलान बाटो हेलम्बु गा पा व डा -०६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खागल-गौरिगाँउ —डाडाँ गाउ सडक त्रिपुरासुन्दरि गा पा -०५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	माझगाउँ लामे सोरमुरे टिकारामे काउले छाहाडे कृषि सडक चौतारा ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जुगेपानी कात्तिके देउराली सडक, बलेफी ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मनहरी राक्सिराङ परेवा भिर हुँदै मुग्लिन जोड्ने रणनीतिक सडक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जलुके मोटरबाटो संरक्षण तथा स्तरोन्नती मेलम्ची ११	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गोल्मा मिलनचोक बासपाटी विद्युतीय सबस्टेसन सम्म सडक स्तरोन्नती चौतारा ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लाकुरीडाडा देखि बागभैरव स्कूल बाटो ढलान त्रिपुरासुन्दरी ५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	हरेँ आरुबोटे सडक स्तरोन्नती बाह्रबिसे ८ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	काभ्रेखोला-हरेँ-जम्बु-सडक स्तरउन्ति , बाह्रबिसे नपा , ८, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	बाच्छीगाँडे-ओखरबोट-स्वाराटोल सडक स्तरोन्नती कालिका ५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गोरखनाथ लाकाड घ्याड गुम्बा भवन पूर्वाधार निर्माण पाँचपोखरीथाङपाल २, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	छहरे घनसार मोटरबाटो स्तरोन्नती ककनी-४, नुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	३४ किलो ओखले भन्ज्याङ सडकको बेल्कोटगढीको अर्को खण्ड, बेल्कोटगढी नुवाकोट बेल्कोटगढी-नुवाकोट	२,७०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कागुने आमथाङ हुँदै टुडी जोड्ने सडक स्तरउन्नति बिदुर-१३ र म्यागाड गापा.बिदुर नगरपालिका र म्यागाड गा.पा. नुवाकोट	३,६०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दाहालथोक रालुका मुडुले बागमारा सडक स्तरउन्नति, तादी-२ नुवाकोट तादी- नुवाकोट	२,७०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	महादेवफाँट पुल बुधासीड नेवारपानी जोरचौतारा कौशिनी सडकको बाँकी खण्ड तार्केश्वर गाँउपालिका- ४ र ३ नुवाकोट	४,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गुजे फेदीगाउँ पारथोक वडा कार्यालय हुँदै शिवालय सम्म जाने सडक शिवपुरी-६, नुवाकोट	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मध्य पहाडी फगटे कुखुरे चौतारा महेन्द्र मा.वि. लामपाटी सडक स्तरोन्नती लिखु -६, नुवाकोट	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	घट्टेखोला हुँदै कोल्पोचे टोल करेजुङ सडक निर्माण, दुप्चेधर गाउँपालिका - नुवाकोट, ६, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नयाँपुल, सिरखाली हुँदै छत्रेखोला जाने सडक स्तरउन्नति, बिदुर- ३ नुवाकोट बिदुर- नुवाकोट	१,८०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	देउराली स्कल घरखेलनी खोल्ला प्रल्हादको घर रातोमाटे सडक स्तरोन्नती, शिवपुरी गाउँपालिका - नुवाकोट, ४, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नुवाकोट जिल्ला दुप्चेधर-५ स्थित खोरेड खोला हुँदै खेताघर जाने बाटो स्तरोन्नती	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बेन्नावती तल्लो केराघारी महाविर सडक बिदुर- १० नुवाकोट बिदुर-नुवाकोट	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	डाँडागाउँ टोल ढल व्यवस्थापन, दुप्चेधर गाउँपालिका - नुवाकोट, ४, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ठुलो चौतारा साउने खोला खुङ्गे सडक मर्मत तथा स्तरोन्नति बिदुर ३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ढिकुरे माउदुरे फलाटे जोडने मोटर बाटो, लिखु-२,३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कामीडाँडा,ठण्डापानि,डीगाउँ हुँदै गाउँपालिका केन्द्र जोडने सडक किस्पाड गा.पा. नुवाकोट	३,६०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बर्खिटोल सडक स्तरउन्नति , बाह्रबिसे नपा , ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिन्दुचे-यर्सा-मोटरबाटो स्तरउन्नति , जुगल गापा, २, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	रिपिने-तिनघरे-आँपचौर सडक स्तर उन्नति , इन्द्रावती गाउँपालिका, ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तिम्बु-थाम्बलामा-ककनि-थसिघ्याड — तोकेंघ्याड सडकस्तर उन्नति , हेलम्बु गापा, १, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तिम्बु-थाम्बलामा-ककनि-थसिघ्याड — तोकेंघ्याड सडकस्तर उन्नति , हेलम्बु गापा, १, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डांग्लाड-लिस्ति सडक कालोपत्रे , भोटेकोशी गाउँपालिका , १, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सियालेखोला - जागिरे यमुना - सुनखानि सडक कालोपत्रे , सुनकोशी गाउँपालिका , ४ र ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चाकु-मार्मिन-पोखरि - गोल्चि सडक , भोटेकोशी गाउँपालिका , १, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मिलनचोक-भुगदेउथान सडक स्तर उन्नति , बाह्रबिसे नपा , ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	टुनिबोटे-खन्तिथोक-बिमरेनि-बडा कर्यलय -कर्किटार-सढिमुरे-सुकुटे मोटरबाटो स्तर उन्नति, चौतारा साँगाचोकगढी नपा, १०, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खागदल दोभान-कुखुरे-कल्लेरी-सिगाँचे सडक स्तरउन्नति , बाह्रबिसे नपा , ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	साउनेपनि-दक्षिणकालि स्कुल हुदाँ मन्दिर सम्मको सडक ढलान पिपलडाँडा बस्नेतटोल , चौतारा साँगाचोकगढी नपा, ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नर्सि-बिर्ताथोक-स्वौराथोक सडक स्तर उन्नति , चौतारा साँगाचोकगढी नपा, ११, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कुछ्छेति-माथिल्लो कार्तिक-पोटडाडाँ सडक स्तरउन्नति , जुगल गापा, ४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दुमिथाड-दुगुनागढि सडक स्तरउन्नति , भोटेकोशी गाउँपालिका , ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सेम्बुड हुदै घिचे मोटर बाटो स्तरउन्नति, भोटेकोशी गाउँपालिका , १, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सागाचोक छोटेडाडा नयाँ गाउँ देउराली सुन्दरधुम्ती सडक योजना, चौतारा साँगाचोकगढी नपा, १२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गोल्डेन बोर्डिंग घले गाउँ जाने सडक स्तरोन्नति चौतारासाँगाचोक गढी ५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	फुमाचे मोटर बाटो स्तर उन्नति भोकेकोसी गा पा -०३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खरानिटार बुधुने हुदै पंचकनया सडक तादी-२, खरानिटार	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	९ किलो देखि माने डाडाँ सडक स्तरोन्नति सुनकोशी गा.पा.६,सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मानेडाँडा उल्लेनी सिरानटोल कल्लेरी सडक स्तरोन्नती हेलम्बु गा.पा. ५,सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चामस्योड खोला सलिपा सडक स्तरोन्नति लिसंखु पाखर गा.पा.-३ सिन्धुपाल्चोक	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सरुङ कुलुङ खोला बोल्दे सविचे गोलफु सडक स्तरोन्नती हेलम्बु गा.पा. ५, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चनौटे महींकाल पातिङ कुटुङसाङ सडक स्तरोन्नती हेलम्बु गा.पा. ७, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दुग्लेडाँडा सेराबेसी सडक स्तरोन्नति सुनकोशी गा.पा.६ सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ठाँटि डांडाटोल मोटरबाटो स्तरोन्नती ,कुटुन्जे मेलम्ची ११, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	घर्तिबेसी तारेभिर सडक स्तरोन्नती मेलम्ची ५ , सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिरिसे ब्लोनटोल हुँदै वडा कार्यालय जोड्ने मोटरबाटो हेलम्बु गा.पा. ५, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मैदानटोल भण्डारीटोल दन्तेवारी सडक स्तरोन्नति सुनकोशी-६ सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	देउराली गहते मोटर बाटो स्तरोन्नति इन्द्रावती ७ र ८ सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पाताले डाडा बोल्दे आ.बि सुरंग ग्याल्लुम सडक स्तरोन्नती हेलम्बु ५ , सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कातिकेडाँडा तल्लो इसिङ ककनी नागीडाँडा मोटरबाटो हेलम्बु गा.पा. ३, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सेराचौकी गडेटार मोटरबाटो स्तरोन्नती हेलम्बु-४, सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कोदारी लालबिर चोक रीङरोड सडक स्तरोन्नती भोटेकोशी -२, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	घट्टेखोला कदमचोट ठोकर्पा सडक स्तरोन्नति सुनकोशी गा.पा.२ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	१३ किलो बस्नेत टोल सडक स्तरोन्नति सुनकोशी गा.पा.६ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	यार्सा देखी याङसिङ पोले जाने सडक स्तरोन्नती बाह्रबिसे-६, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तिम्बुककनी टासीथाङ तार्केघ्याङ आमायाङरी बेशक्याम मोटरबाटो हेलम्बु गा.पा. १, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	थोत्रो विसौनादेखि पिरौटाटोल सडक स्तरोन्नती पाँचपोखरीथाङपाल ६, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पाँच पिप्ले सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई सडक स्तरोन्नती, इन्द्रावती-०७, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तिपेनी—गोब्रे सडक (घलेधारादेखि—थालडाँडा खण्ड) स्तरोन्नती पाँचपोखरीथाङपाल ७, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	आँपचौर आल डाँडा कृषि सडक, इन्द्रावती-०६, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लोकमार्ग भिमटार भिमशेनथान झ्याँडी सडक स्तरोन्नती, चौतारा साँगाचोकगढी-११, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	च्यानडाडा सेतिमाटी विसौनाटोल सडक पाँचपोखरीथाङपाल ८, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मगुवा खानिगाउ भुतछेंगा पर्यटकीय सडक स्तरोन्नती, चौतारा साँगाचोकगढी-७, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खाडिसडक चौलागाई बोगटी बस्ती मोटरबाटो स्तरोन्नती, मेलम्ची-०५, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डडुवा दलित बस्ती रानीटार सडक स्तरोन्नती, चौतारा साँगाचोकगढी-१४, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चुरेटार आरुबोटे बाहुनथोक मोटरबाटो स्तरोन्नती हेलम्बु गा.पा. २, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेनरोड देखि माथिल्लो घ्याङ सडक स्तरोन्नति पाँचपोखरी थाङपाल गा.पा.वडा नं.३ सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तेन्चेत मनिडाङ हुँदै वडा कार्यालय जाने बाटो पाँचपोखरी गापा २ सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ग्याल्लुम देविस्थान पिप्से चित्रे गोल्लुभञ्याङ सडक हेलम्बु गा.पा. ४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सेतो माटो पँधेरी फाँट मोटरबाटो, पाँच पोखरीथाङपाल गा.पा. वडा नं. ८, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	निगाले धम्राङ जोड्ने सडक स्तरोन्नति लिसंखुपाखर -२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बलेफी-१ र सुनकोशी-६ जोड्ने सुनकोशी नदी पुल सुनकोशी०, सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गैरिटोल बुढीचौर मोटर बाटो सडक स्तरोन्नती , मेलम्ची नगरपालिका , ४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जमारे खोला कजवे ढलान, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	वडा कार्यालय जाने सडक निर्माण, बाह्रविसे न.पा.-१, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	एक्लेवेसी सडक बाह्रविसे न.पा.-८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दशसुरे देखी कामरुटो मोटरबाटो, मेलम्ची न.पा.-३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पौवाथोक डाडाँघर ज्योतिडाडाँ विर्ताथोक सडक स्तरोन्नति, चौतारा साँगाचोकगढी न.पा.-११, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिम्पानी चौर तल्लो घुम्ति देखि थुम्काटोल सडक स्तरोन्नति, मेलम्ची न.पा.-२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भलायखर्क सडक स्तरोन्नति, चौतारा साँगाचोकगढी-३, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जालबारी सयले भञ्ज्याङ सडक, बलेफी गा.पा.-६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गौरी खोला ब्यास हुँदै टाडी सडक स्तरोन्नति, लिसडखुपाखर गा.पा.-१, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खोले चप्लेटी सडक स्तरोन्नति, बाह्रविसे-७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गैरीगाँउ माछापोकरी सडक स्तरोन्नति, चौतारा साँगाचोकगढी-५, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	याङ्ला कोट बुद्ध पार्क पालेल थोपो ओम पार्क सडक स्तरोन्नति, जुगल गा.पा.-७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	थुम्की घटेरा टोल मोटर बाटो स्तरोन्नति पाचपोकरी थाङपाल गा.पा. ६ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नेपाने पन्चकन्या मानेभञ्ज्याङ उपल्लोगाउँ धुसेनीचौर सडक स्तरउन्नति, मेलम्ची-६, सि.पा.	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	घोराली-गहते-वाटुलिचौर सडक, इनद्रवति-८, सि.पा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कुलोमुनी डलडाँडा सडक स्तरोन्नति, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-४, सिन्धुपाल्चोक	१४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुरुङ्ग गौरीटोल बुढीचौरबसेरी मोटरबाटो निर्माण तथा स्तरोन्नति मेलम्ची न.पा. ४, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	वडा कार्यालय देखी बुलकुटे बस्ती सम्मको ४ कि.मि. सम्मको सडक स्तरोन्नति भोटेकोशी-५, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	अमलडाँडा मगर गाउँ सडक स्तरोन्नति बा.न.पा. ७, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चोकपु खोला पुल हेलम्बु-१, सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पिङ्गहल्ले डाँडा -लामाटोल धार्पा सडक स्तरोन्नति बा.न.पा.३	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कान्लेडाँडा साँघुवेशी कुखुले सडक स्तरोन्नति बा.न.पा.९, सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	अम्बुडाँडा पुरानो गाउँ निगाले गाउँ सडक स्तरोन्नति बा.न.पा.३, सिन्धुपाल्चोक	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बसेरी कोल्दुङ सडक स्तरोन्नति तथा व्यवस्थापन बा.न.पा. ५, सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कसेरी सोताङ सडक स्तरोन्नति बा.न.पा. ५, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पिपलडाँडा नेपाल गाउँ सडक स्तरोन्नति बा.न.पा. ८, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गैरीखेत हुँदै किसनदोर्जे सडक स्तरोन्नति बाह्रविसे ५, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाह्रकिलो वेखसिन्ले सडक निर्माण/मर्मत ठोकर्पा सुनकोशी गा.पा.,२ सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	वडा कार्यालय थाम डाँडा सडक निर्माण ठोकर्पा सुनकोशी गा.पा.,२ सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नन्दिधरी हरिसिद्धि मेलचौर सडक सुनखानी निर्माण/मर्मत, सुनकोशी गा.पा., ०५ सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बदमबोर मुखिया टोल सडक निर्माण/मर्मत ठोकर्पा, सुनकोशी गा.पा.,२ सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चिलाउने टोल नागेडाडा सडक बाह्रविसे ३, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सालघारी दाहालटोल सडक बाह्रविसे ४, सिन्धुपाल्चोक	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रातेचोक कोइलाकोट पदेवाटार पुन्चार सडक लिखु-४, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	धननाथ उप्रति मार्ग माझटोल सडक तादी-२, खरानिटार	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बहादुरटोल जाने मोटरबाटो स्तरोन्नती पाँचपोखरीथाडपाल ६, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	रैकरडौडा तिन्ने सडक सुनकोशी गाउँपालिका २	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	शिखरपुर सितालादेवी बनागाउ सडक स्तरोन्नती मेलम्ची १०, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	आँपचौर लन्कुसे ठलडाँडा सडक स्तरोन्नती इन्द्रावती ६, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिलेधरी बेसी सडक स्तरोन्नती इन्द्रावती १२, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गैरी गाउँ पाराङखोर सडक स्तरोन्नती इन्द्रावती ४, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मध्यपहाडी सिरानटोल माझी पित्री प्रवर्द्धन केन्द्र जोड्ने सडक इन्द्रावती ११, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	प्युधर चिलैने सिमलबोट मोटरबाटो, इन्द्रावती ५, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	छहरे घिसिङ टोल थले मोटरबाटो स्तरोन्नती इन्द्रावती १, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	घुम्नेडाडा देखि मैग्यो टोल जाने मोटरबाटो स्तरोन्नति इन्द्रावती गा.पा ५, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नर्सरी विर्ताथोक स्वाराथोक सडक स्तरोन्नती, चौतारासांगाचोकगढी न.पा. ११, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खाले भारती बाटो स्तरोन्नती चौतारासांगाचोकगढी न.पा. ३, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कामीखेत मोटरबाटो स्तरोन्नती चौतारासांगाचोकगढी न.पा. ५, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ढुईको बस्ती जाने सडक स्तरउन्नती, लिसङ्खुपाखर २, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भोमसिङ वारा खोला देखि तेमालको जाने सडक ट्याक निर्माण तथा स्तरउन्नती, लिसङ्खुपाखर २, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कल्लेरी वडा कार्यालय जाने सडक ढालान बलेफि गाउँपालिका २	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लामिडाँडा मेन चोक हुदै अस्पताल जोड्ने सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तालामारंग बट्टार पक्की पुल निर्माण मेलम्ची ६ र ७, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गणेशस्थान कुवापानी बतासे भोटे फुलपिङ सडक चौतारा साँगाचोकीगढी-२, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	किटिने खाले भारती फुल्पीङ बतासे सेरा सडक चौतारा साँगाचोकीगढी-३, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाग्लुङ्ग हल्का व्यासा हुँदै वडा कार्यालय सम्म जाने सडक लिसंखु पाखर-१, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लाहुरेटोल देखि मनकामना जम्बोट सम्म जाने सडक स्तरोन्नती त्रिपुरासुन्दरी-३, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलम्ची कटुन्जे धुसेनी धौले सडक मेलम्ची-११, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पानीचौर विर्ताथोक भन्ज्याङ्ग चौर सडक स्तरोन्नती चौतारा साँगाचोकीगढी-११, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ताम्राङ मराम्ची लाभगाउँ गोल्फु भन्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नती हेलम्बु-४, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	क्यामसाङ टोल मोटर बाटो स्तरउन्नती, मेलम्ची १२	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	छापथोक माथिल्लो टोल साँखासडक ढालान, त्रिपुरासुन्दरी गा पा ४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुर्यकाजी हर्ने लाकुरीडाँडा सडक बाह्रबिसे ८	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गुरुङ गाँऊ मिजार टोल देवीधान मोटर बाटो निर्माण, पाँचपोखरी ७	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बुरकोटे लिस्ती पक्की पुल निर्माण भोटेकोशी ५ र १	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	"दन्देनी चौतरो देखि डाँडागाउ जाने सडक स्तरउन्नती, त्रिपुरासुन्दरी गा पा ४"	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बगौनडाँडा बस्नेत टोल पोखरी शहिद मार्ग बाह्रबिसे २	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	अन्तर्पुर काकीटोल देविथान सडक सुनकोशी गाउँपालिका ६	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	१९ नं. डम्पिङ अमलेखेत लाम्डी सडक स्तरोन्नती मेलम्ची ४, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तौथलीमोड ठूलोचौर सडक स्तरोन्नती मेलम्ची ७, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तीन चौतारा घट्टेखोला सडक स्तरोन्नती त्रिपुरासुन्दरी-४, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	सर्पु -घोरमू-मचेत-आरू खर्क- लाडवू सडक नौकुण्ड १ र ६ रसुवा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	प्राङ्से बस्तला मुडुल्ली भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति , कालिका गाउँपालिका , २, रसुवा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	कालिका प्रेटोल पम्म देखि बृद्ध आश्रम हुँदै ढकाल डाडा जाने सडक स्तरोन्नति , कालिका गाउँपालिका , २, रसुवा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	गर्तागङ्ग जाने सडक खण्डको पेमाधर्के भन्ने स्थानमा पहिरो नियन्त्रण गोसाईकुण्ड ५ रसुवा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	तर्न घ्याङ्ग देखि बडा कार्यालय जाने सडक नौकुण्ड २ रसुवा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	सेम्जोग प्रा.वि. भवन निर्माण नौकुण्ड ६ रसुवा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	सेर्पु घोरमू मचेतखोला आरूखर्क लंगबू सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड ६ र १ रसुवा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	गोल्जुङ्ग गाउँ बाहुनडाँडा सडक स्तरोन्नती आमाछोदिङ्मो ४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	चिन्नेपानी अमलडाडा गुम्बाडाडा सडक स्तरोन्नति , कालिका गाउँपालिका , २, रसुवा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	गुम्बाडाँडा प्राङ्से मुर्ली भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नती कालिका २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	गुम्बाडाँडा हुँदै बडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नती नौकुण्ड २ यासा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	राडे हुँदै तिरु सडक स्तरोन्नती उत्तरगया १ तिरु	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	चिउरीबोट- काप्रे बलक उद्योग सम्म सडक स्तरोन्नती कालिका २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	चिउरीबोट- काप्रे बलक उद्योग सम्म सडक स्तरोन्नती कालिका २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	माझगाउँ भट्ट टोल छाप सडक स्तरोन्नती उत्तरगया ५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	नयाँ पुल पैरेवेशी हुँदै भलायडाडा सडक स्तरोन्नति , उत्तरगया गाउँपालिका , ४, रसुवा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	रोगा-बंगल-वेन्ज्यंग-खम्जिम-शेर्पा गाउँ- सडक स्तरोन्नति गोसाईकुण्ड-३ रसुवा	५५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ज्यामरेडाँडा क्यारेनी ककनी मोटरबाटो स्तरोन्नती मेलम्ची ८, सिन्धुपाल्चोक	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	दुर्साङ देखि गुम्बाजाने सडक ढलान तथा नालि निर्माण , गोसाईकुण्ड, ५, रसुवा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	एक्लेवेशी चापाबोट साम्रड मोटरबाटो मेलम्ची १२, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	अधेरीखोला साउवेशी गोरेटोबाटो निर्माण, बारबिसे न.पा.-९, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलम्ची फट्टे पक्की मोटर पुल निर्माण, मेलम्ची न.पा.-११ र ७, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	पञ्चाङ, युब्रा, यासा, सडक स्तरोन्नति, नौकुण्ड २ र ३, रसुवा	२७,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	चौतारा भञ्ज्याङ ठाडो सडक बाटो नाली सुधार योजना कालिका ५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	गौतम बुद्ध मावि - बुधीखेत - फलाखु खोला सडक नौकुण्ड ३ र ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	धइसोउरा-वनघारी- पिङडाडा- आपचौर सडक निर्माण नौकुण्ड ५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	पारिचे देखी काउनी भन्ज्याङ्गसम्म दोक्लाङ सडक स्तरोन्नती नौकुण्ड-२, रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	बैटोल हुँदै माझटोल सडक स्तरोन्नती नौकुण्ड ५ भोलें	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	भोटेकोशी- ग्रे - गत्लाङ- आपचौर सडक निर्माण अमाछोदिङ्मो २ र ३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	जिरो किलो अधिकारी गाउँ सडक स्तरोन्नती कालिका ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	गेसागाड-आराचेत सडक स्तरोन्नती नौकुण्ड ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	लामाटोल- पाखिनटोल सडक स्तरोन्नति कालिका २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	ज्वालामुखी विद्यालय एवम सिम्लेटोल सडक स्तरोन्नती नौकुण्ड-५, रसुवा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बोल्दे भैरबकुण्ड सडक जुगल-३, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सियाले भिरकुले नागदह गणेश मा.वि. सडक स्तरोन्नती सुनकोशी -४, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बासुकी हजुरे बासपानी वडा नं.-१२ कार्यालय भूकुटी सडक स्तरउन्नति, बेल्कोटगढी नुवाकोट , बेल्कोटगढी- नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	सानोखोला-दनुस्वारा-पाटीखर्क सडक स्तरोन्नति तथा कालोपत्रे नौकुण्ड-४ रसुवा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	चौतारा टोल हुदै फलाखु खोला जोड्ने सडक स्तरउन्नती नौकुण्ड ५ रसुवा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	वडहरे हुदै रुप्सेपानी जोड्ने सडक स्तरउन्नती नौकुण्ड ५ रसुवा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	गुरुङ गाँउ देखी सानडाँडा जोड्ने सडक स्तरउन्नती नौकुण्ड ५ रसुवा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	सौरा डाँडा हुँदै भोक्टेल्ड जोड्ने सडक स्तरउन्नती नौकुण्ड ५ रसुवा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	सिम्बन्दी भिर सडक निर्माण नौकुण्ड-१ रसुवा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	आरुखर्क गाउँ देखि लुम्बुडाँडा सम्म सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड-१ रसुवा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	लाडबु-थाङदोर-सङ्गुल सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड-१ रसुवा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	चिति हुँदै सिस्नेरी लामाचेत जोड्ने सडक स्तरउन्नती नौकुण्ड ५ रसुवा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	बाँसभन्ज्याङ पाच्यार्ड जोड्ने मोटारेवल पुल निर्माण नौकुण्ड ६ रसुवा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	सर्स्युङ-बाँसभन्ज्याङ सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड ६ रसुवा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	नौकुण्ड ४ र ५ जोड्ने मोटारेवल पुल निर्माण नौकुण्ड ४ र ५ रसुवा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	कोमु घोरु आरुखर्क लंगबू सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड १ र ६ रसुवा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	काफथलीटार बाँसभन्ज्याङ सर्स्यु सडक स्तरोन्नति नकुण्ड ६ रसुवा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	लहरे भण्डारीटोल सडक निर्माण, उत्तरगया ५रसुवा	८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	किमार्जुङ-ज्याङलाङ-बेताङ सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड-६ रसुवा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	देउराली हुदै छाप जोड्ने सडक स्तरउन्नती नौकुण्ड ५ रसुवा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	गुहेखोला कल्भर्ट मौलाडाँडा हुदै पिपलबोट सम्मको सडक स्तरोन्नति, कालिका २ रसुवा	८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	मुडुली भन्ज्याङ देखि लोकिल सडक कालिका-५ रसुवा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	छोकल ग्रे जोड्ने झोपु गोसाईकुण्ड ५ र अमाछोदीङ्मो २ रसुवा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	देविघाट संचार मार्ग बागखोर बजार सडक स्तरउन्नति, बेल्कोटगढी, नुवाकोट , बेल्कोटगढी- नुवाकोट	१,८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	रानीपौवा, चातुराले बजार, ढाडेफेदी, बासुकी , बेल्कोटगढी- नुवाकोट सडक	१,८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	बनुवा कर्मिडाडा चिउरिबोट कालिकास्थान सडक बाकि खण्ड स्तरोन्नति , उत्तरगया गाउँपालिका , ४ र ५ , रसुवा	२,२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	कालिका पेट्रोलपम्प देखि वृद्धश्रम हुँदै ढकाल डाँडा जाने सडक निर्माण कालिका २ रसुवा	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	माझ गाउँ चैठारी ढाढे फलाखु खोला बाटो स्तरोन्नति कालिका ३ रसुवा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	रोंगगा खंजिम शेर्पा गाउँ सडक स्तरोन्नति गोसाइँकुण्ड ३ रसुवा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	दोक्लाङ-बच्चा-मचेत सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड १ रसुवा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	रोङ्गा खोला देखि थुमन सम्म सडक स्तरोन्नति गोसाइँकुण्ड-१ रसुवा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	दहालफेदी थुमन सडक स्तरोन्नति गोसाइँकुण्ड १ रसुवा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	पासाङ ल्हामु राजमार्ग बाट ठाडे पुरानो गाउँ सम्म कृषि सडक गोसाइँकुण्ड-६ रसुवा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	शेर्पा गाउँ देखि लामा होटल सम्म सडक निर्माण गोसाइँकुण्ड-४ रसुवा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	टिमुरे धिण्डीलिङ सडक निर्माण गोसाइँकुण्ड-२ रसुवा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	दाहाल फेदि थुमन सडक स्तरोन्नति गोसाइँकुण्ड-१ रसुवा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	मेवादी देखि माने थाप्साङ सम्मको बाटो निर्माण र ढलान तथा नाली निर्माण, आमाछोदिङ्गो १ रसुवा	८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	पैरेगाउँ देखि भुमेदेवी मावि सम्म सडक स्तरोन्नति, उत्तरगया ३	८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चौतारा साँगाचोक गढी -६ , सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाघखोर भेडीखोर बाबियोडाँडा सडक वडा नं. ६ र ५ त्रिपुरासुन्दरी०, सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डिखोला मोटेरेबल पुल निर्माण मेनपा-४ सिपा	२,४३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पिप्ले सानोमुसुरे ओखेनी चौर प्यानवरी बत्तासे माने भञ्ज्याङ तालामाराङ सडक सतरोन्नति मेनपा-४ र ६ सिपा	४,८६,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भञ्ज्याङ वि.क टोल पल्ला टोल सडक स्तरोन्नति चौतारा साँगाचोकगढी-१२, सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बसेरी डाँडा कटेरी गाती मान्द्रा सडक स्तरोन्नति बाह्रविसे-६, सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ज्ञानी खोला सुबेदार टोल कृष्ण मन्दिर मा.वि सडक सुनकोशी -४, सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	घोर्थलीको खामादीङ खोलामा पुल निर्माण बाह्रविसे-१, सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	थापाटार देखि सल्ले नयाँ बस्ती सडक स्तरोन्नति हेलम्बु-६, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दाउचेत क्यौरानी बाँसखर्क बरुवा सडक स्तरोन्नति, (मेलम्ची-पाँचपोखरी थाङपाल)	९,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पात्लेपानी गुरुङ डाँडा भेडावारी सडक चौतारा नगरपालिका १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	किमाजोङ-खाल्चेत-चिति-आँपचौर-कोलडाँडा सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड-५ रसुवा	१,५३,९०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	सभाटोल देखि च्यांगमा सम्म सडक स्तरोन्नति ,आमाछोदिङमो,२	११,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	गुरासे राम्चे सडक स्तरोन्नति, कालिका १, रसुवा	१८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	झिकुखोला आधावाट मोलेचौर सडक स्तरोन्नति तेमाल-१, काभ्रेपलान्चोक	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गजेन्द्र भासिमीको चोक देखि रिजालको घर सम्म र बाँकि रूद्रको घर सम्म बाटो निर्माण , मध्यपुर थिमी-४, भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	साँगाचोक रानीटार झ्याडी सडक स्तरोन्नति चौतारा साँगाचोकगढी न.पा-१४,सिन्धुपाल्चोक	१,०५,३०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाल्कार- टेकनपुर - ताउथली सडक -स्तरोन्नति, सिन्धुपाल्चोक	२,४३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	अव्बुसे सडक निर्माण,रसुवा, कालिका १	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	मचेतखोला-आरुखर्क-लाङ्बु सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड गापा १ रसुवा	८,५०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	किमार्जुङ लामाचेतदेउराली सिस्नेरि पुछार सडक स्तरोन्नति	१,३५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	दशमुरे सेतिदेवी धुसेनी रुक्सेपानी हुँदै जिबजिबे सडक स्तरउन्नति कालिका गाउँपालिका, रसुवा	२,४७,५०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	बनुवाधुम्ती कार्मीडाँडा मनिगाउँ चिउरीबोट सडक स्तरउन्नति उत्तरगया र कालिका गाउँपालिका रसुवा	३,२४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ताराडमाराड बजार सडक कालो पत्रे , मेलम्ची नपा, ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बडा कार्यालय भवन निर्माण , बाह्रबिसे नपा , ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिमडाई धारापानि-मिलडाई सडक स्तर उन्नति , सुनकोशी गाउँपालिका , १, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	थुम्पाखार १३ किलो - बस्नेत टोल शाखा सडक स्तर उन्नति , सुनकोशी गाउँपालिका , ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाहुनेपाटी-सुर्यको-जिरो किलो-नवलपुर सडक ईन्द्रावती गा पा ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मितेरी सडकमा ढल निर्माण , कागेश्वर मनोहरा नपा, ३, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कतवन भनज्याड देखि मानिखेल अस्पताल सडक , महाङ्गल गाउँपालिका , २, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ओखरबोटे थलि विमिरे केराउवारी केवलडाँडा हुँदै मध्यमार्गी जोड्ने सडक , महाङ्गल गाउँपालिका , १, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गोटेखेल बजार बडा कार्यालय सम्म मोटरबाटो स्तरोन्नती , महाङ्गल गाउँपालिका , १,३ , ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाणेगाँउ गोदमचौर विशखु मन्दिर कोटडाँडा मोटरबाटो , गोदावरी नगरपालिका , १, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सालघारी माल्टा मोटरबाटो , बागमती गाउँपालिका , २, ललितपुर	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लोकमार्ग राममन्दिर जोरपोल कोल्दुम गाईखर्क सडक स्तरोन्नती, इन्द्रावती-१०, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पतेरि-लुगर्पा-डाईगाउँ सडक स्तर उन्नति , त्रिपुरासुन्दरि , २, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	घुडावेसी कृषि सडक जुगल गाउँपालिका ४, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मझुवा बोलुङ हुपकेल सडक, दुप्चेधर गाउँपालिका - नुवाकोट, १, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चतुराले बजार सिरुवारी देबिथान खेलापारी मोड सिकारी खोल्वा थुम्का सडक ककनी ७ र ८ नुवाकोट	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ठाँटिभन्ज्यांग स्वास्थ्य चौकि सडक पञ्चकन्या-०२ नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	केउरिनी ढुङ्गे बेसि स्यांगु सडक , ककनी गाउँपालिका , ६, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मध्यपहाडी लोम मार्ग नुवाकोट दरवार सडक , लिखु गाउँपालिका , १, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	शेशेडाँडा बाह्रमुरेखेत हुँदै भंगेरि जोड्ने सडक स्तरउन्नती, बेलकोटगढी गापा, ६, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ओडारे भञ्ज्याङ विडटोल सडक स्तरोन्नती, दुप्चेधर गाउँपालिका - नुवाकोट, २, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	प्लानताडसाङ पुगाङ चौतारा डाँडा सडक स्तरोन्नती, दुप्चेधर गाउँपालिका - नुवाकोट, २, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बराकोबोट हुँदै हेल्थपोष्ट कोत हुँदै मैदान जाने सडक स्तरोन्नती, तादी गाउँपालिका - नुवाकोट, २, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	डीखोला वाड कार्यालय हुँदै ठाटीको डिल सडक , पन्चकन्या गापा , ५, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दोड्चे-चेम्जोड-किगाड सडक, दुप्चेधर गाउँपालिका - नुवाकोट, १, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कोलढुङ्गा भञ्ज्याङ थोक शिवालय मोटरबाटो, शिवपुरी गाउँपालिका - नुवाकोट, ६, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नुवाकोट सिताराम डर सिम्पानी हुँदै पाँचसय टार मोटरबाटो स्तरोन्नती नुवाकोट शिवपुरी-६ नुवाकोट जानकी माबि गारे हुँदै नेपाले सडक स्तरोन्नती शिवपुरी-५ नुवाकोट, शिवपुरी गाउँपालिका - नुवाकोट, ६, नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लोकमार्गदिखि वेशी टोल कल्लेरी खोला हुँदै डिही चौतारो सडक स्तरोन्नती शिवपुरी -५ नुवाकोट न्यौपाने चौतारी पाखीन टोल हुँदै वडा न ३ मझुवा सडक शिवपुरी-५ नुवाकोट, शिवपुरी गाउँपालिका - नुवाकोट, ५, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रोल्चे मान डांडा कलुंड चगाउ नसिड डांडा सडक स्तरोन्नती, शिवपुरी गाउँपालिका - नुवाकोट, २, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गुरुडबारी माड हुँदै गोलेटोल धुसेनी भडक स्तरोन्नती, दुप्चेधर गाउँपालिका - नुवाकोट, ५, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चाके खोला दुईपाखा अर्चले सडक स्तरोन्नती , दुप्चेधर गाउँपालिका - नुवाकोट, ५, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बैदार टोल बिस टोल सडक स्तरोन्नती, दुप्चेधर गाउँपालिका - नुवाकोट, ५, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मोटर बाटो बेलकोट न पा १, खरका चौर हरीबोट कालिका मा वि गोलमा चाउटे हुँदै काठमाडौं जाने बाटो १२ कि मि स्तरोन्नती	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सालघारी ककेसबरी दमाइ टोल सडक स्तरोन्नती , पन्चकन्या गापा , ४, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	झाक्रीटोल घट्टेखोला हुँदै बालकमारी जोडने सडक, पञ्चकन्या गाउँपालिका - नुवाकोट, ४, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पहिरे खोला हुँदै पिपलबोट सडक स्तरोन्नती, दुप्चेधर गा.पा.-५, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	देविघाट चमेरे गुफा डिमल्याण्ड कृषि सडक स्तरोन्नती,	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मन्छिनी डाँडा खतिवडा टोल ठूलोखोल्चा सडक स्तरोन्नती, दुप्चेधर गा.पा.-५, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खोरेड खोला हुँदै ठुलोसिम सडक स्तरोन्नती, दुप्चेधर गा.पा.-५, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पराउती खोला हुँदै तल्लो कामी टोल सडक स्तरोन्नती, दुप्चेधर गा.पा.-५, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सिरान घर हुँदै वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नती, दुप्चेधर गा.पा.-५, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	काफ्लेडाँडा मेलम्ची सडक स्तरोन्नती, दुप्चेधर गा.पा.-५, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खोरेड खोला हुँदै खेताघर सडक स्तरोन्नती, दुप्चेधर गा.पा.-५, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	थापाटोल हुँदै पुच्छर घर, ठुलो खोल्सा सडक स्तरोन्नती, दुप्चेधर गा.पा.-५, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	धुसिनी थिङ टोल सडक स्तरोन्नती, दुप्चेधर गा.पा.-५, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गुन्सा मुलसडक कालोपत्रे पाँचपोखरीथाडपाल ५, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	उर्लेनी स्वौरा दिनिदेवा सडक स्तरोन्नती, दुप्चेधर गा.पा.-५, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	फोस्रो डाँडा सिन्धुन बुडौली सडक स्तरोन्नती, ककनी गा.पा.-५, नुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	उङ्के काडे पानी छविसे सडक स्तरोन्नती, लिखु-५, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गोल्फु भन्ज्याङ नाटाङ्ग नयाँ छेपार मसेरी सडक स्तरोन्नती, दुप्चेधर गा.पा. नुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गुरुङ गाँउ कतुंल्या हुँदै खोल्मा डाँडा सडक, शिवपुरी-७, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	आत्माभर्याङ सडक स्तरोन्नती , तादी गाउँपालिका , ५, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लक्ष्मी नारायण मन्दिर सिम चौर मोटवाटो खानेपानी अफिस मुन (भिर सडक निर्माण), विदुर नपा , ४, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सुगुरे फाँट रिजालघाट हुँदै नयाँ पुल सडक , विदुर नपा , ९, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बैदार टोल बिस टोल सडक स्तरोन्नती, दुप्चेधर गाउँपालिका - नुवाकोट, ५, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सातविसे-वनटोल-काक्रीटोल-मगला मावि चापाटोल हुँदै घयाङस्वारा सडक , पञ्चकन्या गाउँपालिका - नुवाकोट, ४, नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	वडा कार्यालय रुपिङ्ग हुँदै भण्डारी थुम्का सडक स्तरोन्नती, बेलकोटगढी न.पा.-३, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गुरुङ गाउँ माथिल्लो डाडा घर सडक स्तरोन्नती, शिवपुरी गाउँपालिका - नुवाकोट, ७, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	छायादेवि हुँदै मझुवा सडक स्तरोन्नती, शिवपुरी गाउँपालिका - नुवाकोट, ३, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सिमचौर थापाटील-बोल्थुचे सडक निर्माण, दुप्चेधर गाउँपालिका - नुवाकोट, ७, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मिश्र भञ्ज्याङ-शिखरवेशी-वडा कार्यालय हुँदै मेराङ सडक, दुप्चेधर गाउँपालिका - नुवाकोट, ७, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बाघखोर लिपटोल मान्के ग्रासे सडक , शिवपुरी गाउँपालिका - नुवाकोट, ३, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खहरे खोल्वा छाप गहुन खोल्वा सडक स्तरोन्नती, तादी गाउँपालिका - नुवाकोट, ४, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	देउराली डाँडाटेल हुँदै घट्टेखोला सडक, तादी गाउँपालिका - नुवाकोट, ४, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नाके डाँडा हरियो टोल नारायणछाप मावि सडक , शिवपुरी गाउँपालिका - नुवाकोट, ३, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चापाबोट कोचोक पोखरी चौर रचनडाडा बुढीसेरा सडक स्तरोन्नती , शिवपुरी गाउँपालिका - नुवाकोट, ७, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	हिले आरुवोटे कृषि सडक , सूर्यगढी गाउँपालिका - नुवाकोट, ३, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पित्लेडाँडा धारा मेलेको गैरो छापथीक मोटरबाटो स्तरोन्नती, ककनी गाउँपालिका - नुवाकोट, ८, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पुतली चौतारा वैदारको मोड हुँदै माने मोटरबाटो स्तरोन्नती, ककनी गाउँपालिका - नुवाकोट, ८, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मुसिको चौतारा हुँदै फुलाको बोट सडक स्तरोन्नती, लिखु गाउँपालिका - नुवाकोट, ५, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	राउत डाँडा हुँदै गणेशथान सडक स्तरोन्नती, लिखु गाउँपालिका - नुवाकोट, ५, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	शान्ति बजार गोगने ताजि हुँदै नुच्येत जोड्ने सडक किस्पाङ	२,८३,५०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सोले चिलाउने किर्ने बगर हुँदै म्यागड गापाको चिउरी भन्ज्याङ जोड्ने सडक किस्पाङ र म्यागड	३,२४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	आईतराम पाटी पुणि भन्ज्याङ हुँदै सिक्ने, मैदान, तलाखुछाप सडक स्तरोन्नती, शिवपुरी ४	६,०७,५०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गाउँ पालिका भवनबाट म्यागड डाँडा किम्ताङ हुँदै थम्बुखोला जोड्ने सडक म्यागड ३, ४ र खनियावास , नुवाकोट	२,०२,५०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	फापरखेत थुम्कु सडक, दुप्चेधर गाउँपालिका - नुवाकोट, ३, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	फलाटे हुंगे हुँदै लिखु २ पाइन्ने सडक स्तरोन्नती, लिखु गाउँपालिका - नुवाकोट, २, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	जोगी टार भ्याकुरे कुम्भेधर सडक, पञ्चकन्या गाउँपालिका - नुवाकोट, ५, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	२ नं. वडा कार्यालय कोटचोक कालिका मन्दिर सडक, पञ्चकन्या गाउँपालिका - नुवाकोट, २, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बुढी सेरा बान्ने सत्तरी पुल सडक, पञ्चकन्या गाउँपालिका - नुवाकोट, ५, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बुढी सेरा फुर्के सल्ला सडक, पञ्चकन्या गाउँपालिका - नुवाकोट, ५, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	धोबीटार कुडारे मानेथोक सडक स्तरोन्नती, पञ्चकन्या गाउँपालिका - नुवाकोट, ३, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बतासे पाँचघाटी माझ डि भोगटेधारी नयाँ विरौटा कट्वाफाट गौजेनी सडक, पञ्चकन्या गाउँपालिका - नुवाकोट, ३, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लप्टनडाँडा लाकुरी भञ्ज्याङ सडक , पञ्चकन्या गाउँपालिका - नुवाकोट, ३, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चण्डिथान सुहारा टोल आँपचौर सडक, पञ्चकन्या गाउँपालिका - नुवाकोट, १, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	डीही कान्ते राई गाँउ सडक, पञ्चकन्या गाउँपालिका - नुवाकोट, २, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चारपाटे महिपानी धारा गुठबोक सडक, पञ्चकन्या गाउँपालिका - नुवाकोट, २, नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रातमाटे मिझार टोल खनाल थोक ठाटी भङ्ग्याड सडक, पञ्चकन्या गाउँपालिका - नुवाकोट, २, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गुफादेवी लामिछाने टोल सडक स्तरोन्नती, सुर्यगढी गाउँपालिका - नुवाकोट, २, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लिखु जोड्ने मोटरबाटो स्तरोन्नती, शिवपुरी गाउँपालिका - नुवाकोट, ४, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नेपाने पन्चकन्या मानेभञ्ज्याङ उपल्लो गाउँ धुसेनी चोर सडक, मेलम्ची नपा, ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	शिवालय ज्यामिरे सल्लाघारी लामा टोल हुँदै देविस्थान मोटर बाटो, शिवपुरी गाउँपालिका - नुवाकोट, १, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	धाराखेत-मन्छेडाडा-गैरीखर्क रुम्टीखोला-अजरड हुँदै बेलकोट गढी-१ आरुखर्क सडक स्तरोन्नती, बेलकोटगढी गापा, १, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	माप्ले हुँदै नया छेपार जोड्ने सडक, दुप्चेधर गाउँपालिका - नुवाकोट, ४, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खोसाल मानेधरी आसाराम सडक स्तरोन्नती, दुप्चेधर गाउँपालिका - नुवाकोट, ४, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बोमबोवती देखि खैपाटोल महेन्द्र मावि हुँदै कालोभङ्ग्याड सडक, दुप्चेधर गाउँपालिका - नुवाकोट, ४, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मगर चौतारो हुँदै मंस्याङ भरयाङ सडक स्तरोन्नती, सुर्यगढी गाउँपालिका - नुवाकोट, २, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चनौटे, उजेलीखोला पाँडेथुम्का, रातमाटे सडक स्तरिन्नती, विदुर न.पा.-७, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	पोडखोला-मन्दुचेत-क्रेसुङ्ग सडक स्तरोन्नती नौकुण्ड ३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लोकीलडाँडा- महेन्द्र मा.वि.- थुम्की हुँदै पोखरीसम्म जाने सडक स्तरोन्नती, शिवपुरी गा.पा.-३, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	च्यौँउँके ठाँटी तल्लो पधेरा पाडे बारी टोल सडक मन्थली-४, रामेछाप	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भदौरे, कालिका,पाल्पा सडक त्रिपुरासुन्दरी गा पा ५ र ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भक्तेको डिल गैरबारी सुवेदी टोल सडक स्तरोन्नती, पञ्चकन्या गा.पा.-५, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भदौरे, कालिका,पाल्पा सडक त्रिपुरासुन्दरी गा पा ५ र ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुनकोशी बाङ्गे दारेगौडा सडक बाह्रविसे ४, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाहुनपाटी सूर्यकोट नवलपुर सडक, ईन्द्रावती ५ सिन्धुपाल्चोक	२७,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खागदल दोभान - घर्तीटोल सडक बाह्रविसे नपा ३	१२,९६,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	विगुवा केदारी फिर्केत बाँसबारी मौवा मानेभङ्ग्याड सडक स्तरउन्नति, विदुर-१२ र तारकेधर गापा.नुवाकोट विदुर नगपालिका र तारकेधर गापा. नुवाकोट	२,७०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	महादेव फाँट ढकाल थोक दुई पिपल सडक स्तरउन्नति, बेलकोटगढी- ७ नुवाकोट बेलकोटगढी- नुवाकोट	१,८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नुवाकोट भुटोल बजार देखि पाटिपानी सडक स्तरउन्नति, विदुर नगरपालिका नुवाकोट विदुर-नुवाकोट	१,३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दामे चोगते बागेश्वरी भङ्ग्याड कुवापानी रसुवा जोड्ने सडक सुर्यगढी-३,४,५ नुवाकोट सुर्यगढी- नुवाकोट	२,७०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गोर्खेड, नेडलेनि हुँदै दाडसिङ सडक कालोपत्रे ताकेधर गापा. नुवाकोट तारकेधर गापा. नुवाकोट	२,७०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	साल घारी थगाम भैरवकुण्ड सडक बारविसे न.पा.-७, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भान्दाई चौतारा छापथोक चंडेधारी सडक, विदुर-७ नुवाकोट विदुर-नुवाकोट	१,३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	म्यागाडडाँडा, किम्टाड हुँदै थम्बूखोला धादिङ जोड्ने सडक स्तरउन्नति, म्यागाड-४ र धादिङ म्यागाड- नुवाकोट	२,७०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	छाल्कुड भाल्चेवेशी हुँदै सासड खोला सडक स्तरउन्नति किस्पाड-१ नुवाकोट किस्पाड-नुवाकोट	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	फलाटे ढुंगड हुँदै सुन्तलीटार सडक स्तरोन्नती, सुर्यगढी-३,नुवाकोट	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बासकोटे गैरिघर सिउरिनी साविक २ जोड्ने मोटर बाटो स्तरोन्नती, शिवपुरी गाँउपालिका ४, नुवाकोट	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	वडा कार्यालय देउराली पञ्चेचोक लाप्से शिवपुरी गा.पा. जोड्ने मोटर बाटो स्तरोन्नती, शिवपुरी गाँउपालिका ४, नुवाकोट	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बेलकोटगढी १२ झोलुङ्गे पुलदेखि शिवालय हुँदै भुक्टी मा वि जोड्ने बाटो मर्मत तथा सुधार	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बेलकोटगढी शीतभण्डारदेखि ढाडफेदी हुँदै ककनी जोड्ने मोटरबाटो मर्मत तथा सुधार	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	देउराली महादेव खर्क सडक स्तरोन्नती पक्कीनाल बेलकोटगढी वडा नं. ६, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	देवीघाट बेसिथोक अर्चलबोट हुँदै कल्याणी जोड्ने सडक बेलकोटगढी न.पा. ८, नुवाकोट स्तरोन्नती	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पाखुरे पसल डाँडा देखि अन्तरे डाँडा सडक स्तरोन्नति, बेलकोटगढी न.पा.-१३, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	घुडे सडक बारबिसे न.पा.-८, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ढोडवेशी पुल हुँदै तारुका सडक स्तरउन्नति, तारकेश्वर-२, ३ र ४ नुवाकोट तारकेश्वर गापा. नुवाकोट	२,७०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ब्रेमाङ-भिरकुना सडक स्तर उन्नति , मेलम्ची नपा, ८ , सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	राधाकृष्ण मन्दिरदेखि गौरीगाउँ सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी -९, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पाकु गोन्डेगाउँ सडक जुगल गाउँपालिका ४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	महभिर-विनदुक-चेपे मोटरबाटो , जुगल गापा, १, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	देउराली पाथीभरा मन्दिर जाने गोरेटोबाटो निर्माण पाँचपोखरीथाङपाल ३, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भ्रेमाङ मोटरबाटो स्तरोन्नती पाँचपोखरीथाङपाल २, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सत्तरी पुल हुँदै थापाटोल डुडामुख सडक स्तरोन्नती, पञ्चकन्या गा.पा.-५, नुवाकोट	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	२ नं. वडा कार्यालय मिश्रगाउँ आहाले सुबेदीडाडाँ सडक, पञ्चकन्या गा.पा.-२ नुवाकोट	२२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	माँझीगाउँ बालेको डाँडा झुलुङगे पूल निर्माण मेलम्ची १२, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भौसे-कदमबास-गोर्खु-सिरानचौर सडक स्तरउन्नति , चौतारा साँगाचोकगढी नपा, ९, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पुराना गाँउ निगाले गोगने खानी कृषि सडक, बारबिसे न.पा.-३, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	वडा कार्यलय भवन निर्माण , सुनकोशी गाउँपालिका , ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुन्दर चमिडोलमार्ग १ को सडक स्तरवन्नति, महालक्ष्मी न.पा. - ८, ललितपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भौगटे पँधेरो जग्दाह टोल सडक मर्मत सुनकोशी गा.पा. -४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पाडा मरुवा अधुरो सामुदायिक संस्था भवन निर्माण इन्द्रावती ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कामराङ्ग टोल सामुदायिक भवन हेलम्बु ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	टाँसिछिलिङ गुम्बादेखि खालदोडवो सामुदायिक जाने सडक पाँचपोखरीथाङपाल ३, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मम्साङ-मुल सडक स्तरउन्नति गुन्सा , पाँचपोखरी थाङपाल गापा, ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दुमिथाङ-दुगुनागढि सडक स्तरउन्नति , भोटेकोशी गाउँपालिका , ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	भैरव मन्दिर निर्माण हेटौँडा-१२, गुरुविर्ता	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५९	कालोपुल देखि भत्केको पुलसम्म खोला किनारमा वाल निर्माण, का.म.न.पा-०७, काठमाण्डौ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	मेडिटेशन राजयोग हल निर्माण, मनहरि, ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	लेवट चोक हुँदै लेख जाने बाटो, हेटौँडा-३, मकवानपुर	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५९	बुढानिलकण्ठ न.पा. ८ हरि लामाको घरछेउ देखि भक्त बहादुर मल्लको घर सम्म ८० मिटर सेयर बाल निर्माण	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	बाल उज्जल मा.वि. मैदानमा इन्टरलक सहित बगैचा निर्माण, हेटौडा-३, मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	ढल निर्माण योजना, सचेत टोल पिप्ले, हेटौडा-०५ मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५९	भैरव मन्दिर देखि रिङ्गे पैंधरो सम्मको गोरेटो बाटो स्तरोन्नति ना.न.पा १० घ्याम्पेढोल, काठमाण्डौ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५९	दक्षिणकाली वडा नं. ३ र ७ जोड्ने कलभर्ट निर्माण, दक्षिणकाली-०७, काठमाण्डौ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५९	मंगल नगरकोटीको घर नजिक कौडोल पुल कल्भर्ट र गणेश मन्दिर बाटो बुनापा-१३ काठमाण्डौ	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	रोशी खोला गिम्दी बेशी पक्की पुल तेमाल गा.पा.५	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	पोटाखोला पुल निर्माण, रोशी ५ र ६	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११३५	हलुवा खोला खोरीमा मोटर पुल गोकुल गंगा गा.पा. ५ र ४ बिचमा रामेछाप	६,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	चमारे खोला पक्की पुल धुलिखेल १ र २	१०,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक PTAP खरिद (सडक पुल)	१,४५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	रोशी खोला पुल निर्माण, पनौती मल्पी जोरघट्ट भारदेव सडक पनौती-१२, काभ्रे	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	डाँफिखोला पक्की पुल, पाँचखाल न.पा. काभ्रे	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	पुन्यमाता खोला पुल निर्माण बनेपा-८ र १०	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११३५	सडक तथा सडकपुलसँग सम्बन्धित परामर्श सेवा खरिद	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११३५	विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी कार्यको दायित्व भुक्तानी	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	च्याल्टी खोला पुल, बल्थली छिर्के कामीडौडा सडक, बेथानचोक-५	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	सिंहाले रोशीखोला पुल, नमोबुद्ध ६ र रोशी ३	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	जक्सन दाप्चे खोला पुल, तल्लोहटिया सडक, नमोबुद्ध-७	१०,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	झोलुङ्गे पुल सम्भाव्यता अध्ययन	१०,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	झोलुङ्गे पुल DPR निर्माण	२०,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक PTAP खरिद (झो.पु)	४०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सनराइज हलदेखि बिसंखु जाने सडकको ललितघुम्ती - खहरे खोलामा पुलनिर्माण गोदावरी न पा ३ , ललितपुर	९०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नल्लुखोला सडकपुल ,कोन्ज्योसोम गा.पा	९०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	टोखा १ र तारकेश्वर १ जोड्ने न्युरे खोला सडकपुल	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	दुधपोखरी सडकपुल किर्तिपुर नापा ४ र ५ जोड्ने सडकपुल	२५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	फुटुङ्ग काभ्रेस्थली जोड्ने भ्याली टहरा अगाडि महादेव खोला पूल	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोनपा १ देखि महालक्ष्मी नपा जोड्ने पुल, गोदावरी न .पा र महालक्ष्मी न.पा	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोदावरी राममन्दिर पुल निर्माण, गोदावरी न.पा -२,३	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	डुकुछाप खहरे खोला सडकपुल, गोदावरी न.पा	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	राजदल मार्ग जर्के खोला सडकपुल	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	च्यासल पुलको पूर्वतर्फको मुख्य सडकमा पैदल यात्रुको लागि ओभरहेड फलामे पुल काठमाण्डौ-३२, काठमाडौं	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ढुंगे खोला पुल लतन टोल कल्भट निर्माण, सूर्य विनायक १ — भक्तपुर	६०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बाल कुमारी बल्खुखोलामा पुल निर्माण चन्द्रगिरि-१४, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गौरी गाउँ मुहान पोखरीमा पुल निर्माण बुढानिलकण्ठ-३, काठमाडौं	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चपली खड्का टोल जाने पुल निर्माण बुढानिलकण्ठ-४, काठमाडौं	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	झगरे खोला मोटरेबल पुल, दुप्चेधर-३ नुवाकोट	९०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ढुंग्रेखोला कल्भट निर्माण, सूर्यविनायक नगरपालिका र महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं. ७ चाङ्गाथली जोडने गत वर्ष असोजको बाढीले क्षति पुर्याएको।	३५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	समुन्द्रटार-चन्द्रावती खोला पक्की पुल, नुवाकोट	४५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दुप्चेधर मन्दिर जाने पुल, दुप्चेधर-६ नुवाकोट	९०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मनहरा नदि पक्की पुल (मनहरा पुल-ब्यासी- चागनारायण न.पा. सिमाना सरस्वती मन्दिर हुँदै बसपार्क सोमथली ब्यासी महादेव मन्दिर काठमाडौं जोड्ने), चाँगुनारायण न.पा. १, भक्तपुर	२,१९,६०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	हनुमाचास्थित लक्रे पुल निर्माण कार्य डि.पि.आर. सहित, भक्तपुर	१३,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कटरबोटे सिन्धुरे खोला लिखु-३, ककनी-७, सडक पुल, लिखु गा.पा., नुवाकोट	१,६२,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भालखोला पुल निर्माण महाकाल खोल्सा बागमती ३, ललितपुर	१,६२,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	हाँडी खोला पुल, घर्थाँडलेख-२, सिन्धुली	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खहरे खोला गणेश मा.वि. पक्की पुल सूर्यगढी गाँउपालिका वडा नं. ४ र ५ जोड्ने पुल, नुवाकोट	४५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	शिवपुरी ६ शिवालय खोलामा सडक पुल, नुवाकोट	३६,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सामरी खोला पक्की पुल विनपा-१३, नुवाकोट	४५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बागमती गाउँपालिका आश्रङ्ग चैनपुर ६ र ७ सुभाने खोला माथि चम्के सम्म झोलुङ्गे पुल निर्माण	३५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सुपारी खोल्ची बेलकोट गढी-१३, लिखु-३ ककनी-७ जोडने मोटरेबल पुल, लिखु गा.पा., नुवाकोट	४५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सामरी खोला काभ्रेवास भेलुङ्ग ५ र ६ जोड्ने पुल, नुवाकोट	४५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सुँडीखोला पुल निर्माण, धुलिखेल-१०	८५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	घाँगेफेदी ज्याँगे खोला पुल, दुप्चेधर -१ नुवाकोट	४५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	छुत्रेखोला सडक पुल, तारकेधर ४ र विदुर ३	४,०५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सप्ताङ्ग खोला पुल किस्पाङ ४, नुवाकोट	४,०५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	कारागार क.न.पा. ६ र ५ , रवाङ्ग खोलामा पक्की पुल निर्माण, सिन्धुली	१,२१,५०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	खनिया जिनाखु भालुटार बाटोको ठाकुर खोलामा पक्की पुल, दुधौली-०५, सिन्धुली	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सल्लेनी देखि फ्याफुल्ला डाँडा झो.पु., दक्षिणकाली ७,८, काठमाडौं	१,४४,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सान्गले खोला करिडोर बुढाथोकी टोल पुल निर्माण, तारकेधर न.पा. ७	१,२६,९०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	वडा नं. १२ र वडा नं. १४ जोड्ने कुलेधरमा Truss Bridge निर्माण	६७,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सर्वेधर मन्दिर गेटबाट बागमती खोला कोरिडोरबाट एरपोर्ट उकालो गोठाटार जोड्ने बाटो जोड्ने ठाउँमा बागमती खोलामा ट्रस्टब्रिज का.म.न.पा.-६ काठमाण्डौं	७२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पन्चकन्या मार्ग (देउवा चोकबाट भित्र) महादेव खोला पुल निर्माण, बुधानिलाकण्ठ १	६५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चाल्नाखेल सिर्जना टोल देखि किर्तिपुर नगरकोटी टोल जोड्ने बोसन खोला पुल निर्माण, दक्षिणकाली न.पा. १	१,५३,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	वडा नं. ४,५ मा पर्ने दाँपे खोलामा पुल निर्माण, सूर्यगढी गा.पा.	४५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	रुद्रमती खोला कल्भर्ट इसान कोलोनी, बुढानिलकण्ठ न. पा. -१, काठमाडौं	७०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	विष्णुमति खोला पुल निर्माण बुढानिलकण्ठ- ४, काठमाडौं	१,६०,२०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बु.न.पा. १ र ३ जोड्ने निलोपूल निर्माण	५४,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सान्गले खोला करिडोर संगम टोल पूल निर्माण, तारकेश्वर न.पा. ७	१,३९,५०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मुक्तिनाथ धाम मूलपानी गौमती खोला ढुंगासाँघु,गोदावारी न.पा-१, ललितपुर	४५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लुभु बाट विष्णुडोल जोड्ने पूल, म.न.पा.८	१,०३,५०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	अन्डोलबाट सु.न.पा. वडा नं.१ सिरुटार जोड्ने कल्भर्ट निर्माण, म.न.पा. ८	७८,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	जनपथ मा.वि. नजिक पक्कि पूल निर्माण, का.म.न.पा. १४	१,५८,४०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	योगी टोलबाट फुलवारी गाउँ जाने पुल , भरतपुर २८	१,८९,९०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दाप्चाखोला भुयुटावर पक्कि पुल नमोबुद्ध न.पा-७,काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दुङडा थली लाटु जोड्ने सुनकोशी पुल DPR,त्रपुरासुन्दरी गा.पा-१, २,सिन्धुपाल्चोक	१,२७,८०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	कुसुमटार खोला पक्की पुल, भरतपुर-२९, चितवन	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	कालिखोला पुल, राप्ती-१०, चितवन	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	जयामंगलावजार अमीलिया जोड्ने बुदिकुलोमा पुल, रत्ननगर १३, चितवन	५४,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	शितकपानी पक्की पुल, भ.न.पा. २२ र २३, चितवन	२२,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	पर्साधप,थारुगाउँबाट धेबौली जाने बाटोको गेडी खोलामा सडकपुल निर्माण, भरतपुर उ.म.न.पा. २७, चितवन	२२,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	अँधेरी खोला पक्की पुल, रोशी गा.पा. ३	१,५३,९०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रोशीखोला खलथली पक्की पुल, पनौती न.पा. ९	९,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रोशी खोला गिम्दी वेशी तिनपिप्ले पक्की पुल तेमाल गा.पा. ५.(१८४)	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दाप्चाखोला पक्कि पुल नमोबुद्ध न.पा-७, काभ्रेपलान्चोक(१८४)	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	देविटार पुल बनखुखोला महाभारत १-३	४,०५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दुर्लुङखोला पुल खानीखोला ७ काभ्रे र ललितपुर जोड्ने काभ्रे	१,२०,६०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खानीखोला ६,५ जोड्ने खानीखोला पुल काभ्रे	१,५९,३०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	टुङसी -पिस्कर जोड्ने दावी खोला पुल DPR,त्रपुरासुन्दरी गा.पा- ४,५,सिन्धुपाल्चोक	१३,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गोल्चे खोला झो.पु. (तावल केम्बिगाड -निम्लुङ संचगाउँ जोड्ने),सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सिमलढाप र भालुमारे झुल बिचको खगेरी खोलामा पक्की पुल, इच्छाकामना-०७, चितवन	३,६४,५०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	इन्द्रावती गा.पा-११ विसदेउटारबाट चौतारा साँगाचोकगढी न.पा-१४ करेसे डाडा जोडने झोलुंगे पुल,सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलम्ची खोला झो.पु. (थापाटार पिप्लेचौर ६ -भाडटार २), सिन्धुपाल्चोक	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जलवीरे _ढांडे _सेलाड _कुम्भेश्वर सडक खण्डमा पर्ने सेलांग खोला पक्की पुल निर्माण,जुगल गा. पा. -०३, सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाह्रबिसे न.पा. २ बगर स्थित सुनकोशी नदीमा पक्की पुल बाह्रबिसे न.पा.-०१ र त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-०३, सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बुलकोटे लिस्टी सडकमा भोटेकोशी खोला सडक पुल, सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बलेफीखोला पुल गणेशथान शेरा चौतारा २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पधेराको खोल्ची महादेवस्थान सिन्धुखोला सडकपुल, मेलम्ची-१	१३,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलम्ची शिखरपुर जोड्ने पक्की मोटर पुल मेलम्ची १०,११, सिन्धुपाल्चोक	६,४८,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चोकपू खोला पुल, हेलम्बु १, सिन्धुपाल्चोक	२,९२,५०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सोती खोला पुल, भोटेचौर जिरा किलो सोती खोला हैबुंग पाटिभञ्ज्यांग सडक, मेलम्ची २,३	१,६२,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तम्बाथाङ तेगा झोलुङ्गे पुल, जुगल गाँ.पा. १ र २, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	थापाटार पिप्लेचौरवाट हेलम्बु गा पा वडा नं. २ भाङटार जोड्ने झो पु निर्माण	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	नीलकण्ठ न पा ४ सुन्दरनगर र वडा ३ प्रगति टोल जोड्ने पक्की बक्स पुल	१,३७,७०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	ओल्याङ हपनी जोड्ने सडक अन्तर्गत रिदि खोला पुल, इच्छाकामना-२, चितवन	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	भालु नाला पुल बैकुण्ठधाम सडक, माडी-८, चितवन	१,५३,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गाना दोभान कोखाजोर पुल महाभारत गा.पा-८,काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	निलकण्ठ न.पा. ३,नवदुर्गा गणेश मन्दिर थोपलखोला र निलकण्ठ न.पा. १२ विच पक्की पुल, धादिङ्ग	४५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रोशी खोला गिम्दीवेशी पुल तेमाल गा.पा-५,काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कुनेखर्क-गोल्माकोट सडक बेथानचोक गा.पा.लड्नु खोला सडकपुल	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	थारखोला सडक पुल (मैत्री मार्ग)	१,१२,५०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	आँकुरा खोला सडक पुल देविटार महाभारत (जनमुक्ती मार्ग)	१,०३,५०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खानीखोला तथा पार्वती खोला तीनखुट्टे पक्की पुल, महाभारत गाउँपालिका, काभ्रे	१,२१,५०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बाउन्ने सडक पुल रोशीखोला, पनौती ९, काभ्रे	१,६२,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	दुर्पाग खोलाखर्क झो.पु. बविन दुर्पाग खोला, रुवी भ्याली १ धादिङ्ग	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	लिती खोला पुल, महादेव बेसी रातमाटे,मनहरी हेटौँडा सडक	२५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	महेशखोला पुल (स्याउली) धुनिवेशी ५,८ धादिङ	४,४५,५०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सुनौलाबजार सडकमा हाँडीखोला पक्की पुल, नीलकण्ठ ७, धादिङ	१,६२,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	मलेखु खोला सडकपुल, आँपटारपुछारदेखि स्कुलचौर सडक, बेनीघाटरोराङ-२	४,६५,३०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	छविसे पक्की पुल निर्माण गजुरी १ र ५, धादिङ	१,६२,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	झोलुङ्गे पुल निर्माण रत्ननगर १४ र खैरहनी २ जोड्ने रत्ननगर १४ र खैरहनी २	२५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	बोरांगबेशी आंखु दोभान पैतिशा पुल, रुवीभ्याली ४, ५ र ६, धादिङ	३,६४,५०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	केरुङ्ग घोल मल्ल चोक, भरतपुर-२२	७२,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	लिस्ने खोला पुल , धादिङबेसी साङकोष तिप्लिङ सडक, खनियाँबास १ धादिङ	४,०५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	तातोपानी खोला सडकपुल, रुवीभ्याली- ४ र ५	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	बगुवा खोला पुल, गंगाजमुना- ४ र ५ जोड्ने	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	पिप्ले हाँडी खोलामा पुल (ओडारे ढल्केवर) नीलकण्ठ न पा , धादिङ	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	धादिङवेशी साङ्गेश तिप्लिङ्ग सोमदांग सडकको जिरो चेनेज (पुछार बजार) पुल	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	चिम्चोक तलाक जोड्ने तर्पाङ खोला पुल, गंगा जमुना गा.पा.३ र २, धादिङ	३,६४,५०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	त्रिपुरा सुन्दरी २ र ३ जोड्ने कास्टे खोला पुल निर्माण त्रिपुरासुन्दरी-३, धादिङ	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	बेलबोटे लामाचौर मोटरेबल पुल गजुरी-८, धादिङ	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	गुम्बा डाँडा थकाल डाँडा झो.पु., इच्छाकामना ५, चितवन	९९,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	बागमारा दोभान रत्न नगर ७-८, चितवन (सडक पुल)	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	रिगिद खोला पुल फिसलिङ्ग-ओरालाङ्ग-तेरसे-शक्तिखोर बजार सडक चितवन	२५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	गितानगर हुलाकी राजमार्गबाट त्रिचोक जाने बाटोमा केरुङ्गा घोल पुल निर्माण , भरतपुर ६	७२,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	गगलते र बिगु तर्ने खोलामा पक्की पुल निर्माण	९०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	चारखोला पक्की पुल, हरिहरपुगढी-०५, सिन्धुली	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बेलकोटगढी १२ दोवानेदेखि विदुर नपा ५ जोड्ने मोटरेबल पुलको डिजाइन र कन्ट्रक्सन योजना नुवाकोट	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पेगु खोला मोटरेबल पुल विगु ६ दोलखा	९०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	महालक्ष्मी खोलामा मितेरी पक्की पुल	१,२१,५०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रजैया हाडीखोला हुँदै चकरी मकरी मनहरी १२ हेटौडा १३ जोड्ने सडक	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिमखोला पुल निर्माण (DPR सहित) , इन्द्रासरोवर गा.पा. २	९०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चकरि-मकरी पुल,मनहरि गा.पा.	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ज्यामिरे पुल, मकवानपुर गढि गा.पा. मकवानपुर	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गोल्पिङवेशी राप्ती आँपचौर जोड्ने पक्की पुल, भीमफेदि ३, ४, मकवानपुर	२७,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लालझाडि सडकपुल, हे.उ.न.पा. १, मकवानपुर	३,२४,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मनहरी ३ र हेटौडा १२ जोड्ने पक्की पुल सिद्धकाली	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चकरी मकरी मनहरी १ पक्की पुल	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रजैया दरदरा पक्की प्ल निर्माण मनहरी वडा नं ५ र ९ मकवानपुर	८,१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौडा ६ र ७ जोड्ने हरियालीटोल खहरेमा बक्स पुल	९,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ओम नगर खहरेमा पुल हे.उ.म.न.पा.८	१३,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	धौखोला झो पु नीलकण्ठ ८ र ज्वालामुखी ४ , धादिङ	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बागमती ६ र ८ जोड्ने चौराखोला अथुरो पुल निर्माण, मकवानपुर	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कुतसिंह जिर्खे खोला पक्की पुल मनहरी- चैनपुर- मकवानपुर	३,२४,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पोलदम्की खोला पक्की पुल, भिमफेदी-३, मकवानपुर	२,०२,५०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कर्मचुली- जुइना सुकौरा खोला पुल, बकैया ५ र ६	३,६४,५०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बागमती पुल सिक्ने दोभान पुल तालढुङ्गा काभ्रे—राइगाउ , मकवानपुर(सडक पुल)	२५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पोखरेनी कुकरेनी खोला, हेटौडा उपमहानगरपालिका क्षेत्र नं. ३, मकवानपुर(सडक पुल)	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिमलीटार पुल, आमभञ्ज्याङ्ग गा. वि. स. — ३ र गडी गा. वि. स. — ७ जोडने , मकवानपुर(सडक पुल) सामारी पुल	२५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौडा न.पा. वडा २० र २२ जोड्ने करी खोला , मकवानपुर(सडक पुल)	२५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	फुर्केचौर, दियावाती ,सडक बरौली पुल निर्माण हेटौडा - १८, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लखन खहरे पक्कि पुल बागमती गा.पा. वडा नं. ३, मकवानपुर	२,८३,५०
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	थोपल खोला सिदलेक गापा ५ र सिदलेक गापा १ बैरेनी जोड्ने झोलुङ्गे पुल	५०,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	क्रित्ते डाँडा जन्तीवासे खानी खोला झो पु बागमती ३, मकवानपुर	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	धारापानी रुप्सेपानी भदौरे जिबजिबे ग्रामिण सडकको धोवि खोलामा नयाँ पुल निर्माण, रसुवा	२,४३,००
३३७०००१८	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कुलेखानी सिस्नेरी सडकमा पर्ने नागसेरा खोला पुल निर्माण, मकवानपुर	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	खिम्ती गेलु पुल निर्माण तथा डिपिआर मन्थली १२	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	अँधेरी खोला पुल दोमी गाउँ(डिपिआर सहित) शैलुङ २	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	सल्लेटार पक्कि पुल मिल्टी खोला, दोरम्बा शैलुंग गा पा १	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	भट्यौली खोल पुल खाडादेवी ४ र मन्थली ७, माडी मुहान र मुठेटार जोड्ने	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	छतिवने खोला पुल, लिखुतामाकोशी गा पा र गोकुलगगा गा पा जोड्ने, रामेछाप	२७,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	टिमु च्यासिङ्गटार खोला पुल, खाँडादेवी ७	१,३७,७०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	मन्थली राल्टार सालु सडक अन्तर्गत अर्चले (नवलपुरफेदी) सालु पुछाप (समस्तीस्थान) जोड्ने रणाजोर खोला सडकपुल, रामेछाप(सडक पुल)	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	भट्यौली खोल पुल खाडादेवी ४ र मन्थली ७, माडी मुहान र मुठेटार जोड्ने सडक पुलको पहुँच सडक विस्तार तथा नदी नियन्त्रण कार्य	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	डल्लेमाने शिवजिथान बाम्ती रोशी सडक अन्तर्गतको तातोपानी बाम्ती खोलाकोलागि आवश्यक मोटरबल पुल निर्माण, उमाकुण्ड गा.पा. २, रामेछाप	३५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	मुहान खोला झो.पु., उमाकुण्ड ७	१,००,८०
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भैसे भीमफेदी कुलेखानी हेभी सडकको सिमखोला बेली ब्रिजको	१०,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	तिन भंगाले माझिटोल घट्टदमार चिरुवा खोला झो पु बागमती ३ , मकवानपुर	५०,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भीमफेदि कुलेखानी सडकमा पर्ने चिसापानी पुल	१,८०,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जनमुक्ति मार्गमा पर्ने चौरा खोला पूल, मकवानपुर	१,८०,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बेली ब्रिज खरिद	१३,५०,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बलमटार नामसेतुंग झोलुङ्गे पुल कैलाश १०, मकवानपुर	६०,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	झिर्तिखोला बरडाँडा थरिगाउ जोड्ने झोलुङ्गे पुल बेनिघाट रोराड २ , धादिंग	६०,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चामखर्क पुच्छार झो पु, कैलास मकवानपुर	५०,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बोटवारी सरीखेत झो पू राक्सीराँड ५.३ मकवानपुर	५०,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पिडाले झो पु गौरीशंकर गा पा, दोलखा	५०,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सखुलेवारी रातमाटे वाक्सु खोला झो पु, फिक्कल, सिन्धुली	५०,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भाल्टर घैरांग मनहरी खोला झो पु कैलाश ९-१० , मकवानपुर	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लामीटार हर्दा चौराहा खोला झो पु बागमती ७ मकवानपुर	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	झाडगाली मोटरेवल पुल, विगु गा.पा. ४ र गौरीशंकर गा.पा. ४, दोलखा	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	तामाजोर खोला पक्कीपुल घ्याडलेख गा.पा. ३, सिन्धुली	९,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	मिलितखोला पुल मन्थली न.पा.-१ ४ र मेलुङ्ग गा.पा.-६, दोलखा	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	खिमिन्त खोला पुल गोकुलगंगा गा.पा.६ र तामाकोशी गा.पा.५, दोलखा	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	झ्याङ्कु खोला पक्कि पुल निर्माण, गौरीशंकर गा.पा.-२ र ३, दोलखा झ्याङ्कु खोला पक्कि पुल निर्माण, गौरीशंकर गा.पा.-२ र ३, दोलखा	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	बारा घोक्सिला छेल्या नयाँ खर्क सडकको घोक्सिला सडक पुल गोलन्जोर गा.पा.६, सिन्धुली	२,०२,५०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	चियावारी क्योबरे ग्वाड खोलामा पक्की पुल, कनपा-२, सिन्धुली	९,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मरीण खोलामा पक्कि पुल (हरिहरपुर गा.पा. बडा न .२ को बाखफर र बडा न ४ को हाकपुर जोड्ने सडक), सिन्धुली	८,१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	ठाडीखोला पक्कीपुल घ्याडलेख गा.पा. २, सिन्धुली	९,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सातविसे डिही पक्की पुल, सुनकोशी-५	९,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	जगतफेदी मोटरेवल पुल, विगु गा.पा.-१ र गौरीशंकर गा.पा.-९, दोलखा	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	ठाकुर खोला पक्कि पुल निर्माण, दुधौली न.पा.	४,०५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पौती खोला पक्कि पुल निर्माण, फिक्कल गाउँपालिका	२,१८,७०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	आरुबोटे खोला पुल, सुनकोशी-६ अमारे गौखर्क जोड्ने सडक, सिन्धुली (DPR समेत	२५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	रोङ्गा तिम्वुसीङ विलिमे खोला पुल, रसुवा	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	पुङ्ग खोला पुल तल्लो ,नौकुण्ड गा.पा	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	नागदह मोटरेवल पुल, भीमेश्वर-०२ र वैतेश्वर-०७, दोलखा	५०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११७१	प्रादेशिक सडक गुर्योजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरूको नियमित मर्मत (सडक हेरालु)	४०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११७१	प्रादेशिक सडक गुर्योजनामा रहेका सडक पूर्वाधारहरूको सुरक्षा तथा वायोइन्जिनियरिङ्ग कार्य	३०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११७१	प्रादेशिक सडक गुर्योजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडक तथा सडकपुलहरूको पटके तथा आवधिक मर्मत	३०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११७१	प्रादेशिक सडक गुर्योजनामा रहेका सडक पूर्वाधारहरूको सुरक्षा तथा वायोइन्जिनियरिङ्ग कार्य	५०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११७१	प्रादेशिक सडक गुर्योजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडक तथा सडकपुलहरूको पटके तथा आवधिक मर्मत	५०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११७१	प्रादेशिक सडक गुर्योजना अनुसारका तथा अन्य महत्वपूर्ण सडक तथा सडकपुलहरूको आकस्मिक मर्मत	५०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११७१	प्रादेशिक सडक गुर्योजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरूको नियमित मर्मत (सडक हेरालु)	३०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११७१	प्रादेशिक सडक गुर्योजना अनुसारका तथा अन्य महत्वपूर्ण सडक तथा सडकपुलहरूको आकस्मिक मर्मत	१,६०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११७१	प्रादेशिक सडक गुर्योजना अनुसारका तथा अन्य महत्वपूर्ण सडक तथा सडकपुलहरूको आकस्मिक मर्मत	४०,००
३३७०००१९	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर मकवानपुर	३११७१	कुलेखानी सिस्नेरी छैमले दक्षिणकाली सडक आयोजनाको आकस्मिक मर्मत	२०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११७१	प्रादेशिक सडक गुर्योजना अनुसारका तथा अन्य महत्वपूर्ण सडक तथा सडकपुलहरूको आकस्मिक मर्मत	६०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११७१	प्रादेशिक सडक गुर्योजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडक तथा सडकपुलहरूको पटके तथा आवधिक मर्मत	६०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११७१	प्रादेशिक सडक गुर्योजनामा रहेका सडक पूर्वाधारहरूको सुरक्षा तथा वायोइन्जिनियरिङ्ग कार्य	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका तथा अन्य महत्वपूर्ण सडक तथा सडकपुलहरूको आकस्मिक मर्मत	७५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडक तथा सडकपुलहरूको पटके तथा आवधिक मर्मत	६०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक पूर्वाधारहरूको सुरक्षा तथा बायोइन्जिनियरिङ्ग कार्य	५०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरूको नियमित मर्मत (सडक हेरालु)	४०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडक तथा सडकपुलहरूको पटके तथा आवधिक मर्मत	५०,००
३३७००१२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	बागमती प्रदेश जनता आवास कार्यक्रम	२,००,००
३३७००१२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	बागमती प्रदेश जनता आवास कार्यक्रम पुरानो दायित्व समेत (चितवन र मकवानपुर)	१८,००
३३७००१२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	बागमती प्रदेश जनता आवास कार्यक्रमको लागि अध्ययन अनुसन्धान गरि नमुना आवासको लागि म्यचिग फण्ड	१०,००
३३७००१२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	बागमती प्रदेश जनता आवास कार्यक्रम पुरानो दायित्व समेत (काभ्रे, दोलखा र सिन्धुपाल्चोक)	१,००,००
३३७००१२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	बागमती प्रदेश जनता आवास कार्यक्रम	२,००,००
३३७००१२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	बागमती प्रदेश जनता आवास कार्यक्रम पुरानो दायित्व समेत (सिन्धुली र रामेछाप)	१,५०,००
३३७००१२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	बागमती प्रदेश जनता आवास कार्यक्रम	२,००,००
३३७००१२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	बागमती प्रदेश जनता आवास कार्यक्रम	२,००,००
३३७००१२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	बागमती प्रदेश जनता आवास कार्यक्रम	२,००,००
३३७००१२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	बागमती प्रदेश जनता आवास कार्यक्रम पुरानो दायित्व समेत (नुवाकोट, धादिंग र रसुवा)	७५,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	यातायात पूर्वाधार सम्बन्धि कार्यक्रम तथा गोष्ठ	२०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	अन्तरप्रदेश अध्ययन भ्रमण कार्यक्रम	१५,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	६,६०
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	२८१४३	कार्यालयको लागि मेसिनरी भाडा	५,९७
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	इन्जिनियरिङ्ग तथा अन्य मेशिनरी औजारहरू, ल्याबका सामग्रीहरू खरिद (Perfometer खरिद)	३२,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	सडक निर्माणमा प्रयोग हुने मेसिन / उपकरण खरिद जडान	१,५०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	Road Safety Audit कार्य गर्ने	५,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	Trail Bridge expert	५,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	PRTMP Inventory कार्य	२०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	Bio Engineering expert	५,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	Geotech/Geologist expert	५,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	कानुनी परामर्शदाता	५,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	Standard/Guidelines/Manual तयार गर्ने	२०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	आर्थिक, सामाजिक, प्राविधिक तथा वातावरणीय अध्ययन कार्य तथा Conceptual design	३०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	Research & Development	५०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	झोलुङ्गे पुलको लष्टा खरीद	१,८०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भैसे भीमफेदी हेवी सिस्नेरी दक्षिणकाली सडक slope stabilization कार्य	२,७०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	श्री गंगटे सिरानटोल दुर्गा बहादुर तिवारीको घर देखि पश्चिम प्रदिप धितालको घर सम्म सडक स्तरोन्नती, हेटौडा उप-म.न.पा.-१७, मकवानपुर	१०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	निर्देशनालय परिसर सुधार	१०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	शेड (SHADE) निर्माण	९०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	सार्वजनिक निर्माण	३०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	कर्मचारी आवास मर्मत सम्भार	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	६,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	८,४०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	१६,६०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२८१४२	गोदाम भाडा	७,२०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	२८१४२	गोदाम भाडा	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	१०,८०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	६,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	२८१४३	कार्यालयको लागि मेशिनरी भाडा	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११२१	कार्यालयको लागि चार पाङ्ग्रे सवारीसाधन खरिदकार्य	६०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	मेशिनरी औजार	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११२२	मेशिनरी औजार	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११२२	मेशिनरी औजार	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११२२	मेशिनरी औजार	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११२२	मेशिनरी औजार	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११२२	मेशिनरी औजार	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११२२	मेशिनरी औजार	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११२२	मेशिनरी औजार	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११२२	मेशिनरी औजार	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११२२	मेशिनरी औजार	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११२२	मेशिनरी औजार	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११३५	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडकमा पर्ने सडकपुलहरुको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन (DPR)तयारी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११३५	वातावरणीय अध्ययन कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११३५	व्यक्तिगत परामर्श सेवा	२६,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११३५	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडकहरुको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन (DPR)तयारी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११३५	व्यक्तिगत परामर्श सेवा	२६,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११३५	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडकमा पर्ने सडकपुलहरुको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन (DPR) तयारी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११३५	वातावरणीय अध्ययन कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडकहरुको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन (DPR) तयारी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडकमा पर्ने सडकपुलहरुको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन (DPR) तयारी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११३५	व्यक्तिगत परामर्श सेवा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११३५	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडकहरुको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन (DPR) तयारी	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११३५	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडकमा पर्ने सडकपुलहरुको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन (DPR) तयारी	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	व्यक्तिगत परामर्श सेवा	२६,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	वातावरणीय अध्ययन कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११३५	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडकमा पर्ने सडकपुलहरुको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन (DPR) तयारी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११३५	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडकहरुको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन (DPR) तयारी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११३५	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडकहरुको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन (DPR) तयारी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	पुरानो डम्पिङ साईड देखि मानेकोर जोड्ने सडक निर्माण, गोसाईकुण्ड गा.पा.-६, रसुवा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	विगतका आ.व. हरुमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	चौर खर्क सिरानटोल देउराली सडक स्तरोन्नती, उत्तरगया गा.पा.-४, रसुवा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	विगतका आ.व. हरुमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	विगतका आ.व. हरुमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	विगतका आ.व. हरुमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रानीपौवा डाडा मझुवा हुदै ५ नः वडा कार्यालय जाने मोटरबाटो, ककनी गाउँपालिका - नुवाकोट, ५, नुवाकोट	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	विगतका आ.व. हरुमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मनहरी बजारको राजमार्ग क्षेत्रमा आकाशे पुल निर्माण, मनहरी गा.पा.-७, मकवानपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिमेन्टरोड स्थित कालिमाई मन्दिरबाट मन्त्री क्वाटरसम्म जाने सडक स्तरोन्नती हेटौडा उपमहानगरपालिका-९, पशुपती नगर, मकवानपुर	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	छपाक चप्रासी गढीभान्ज्यांग सडक निर्माण, मकवानपुरगढी-१, मकवानपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिद्धार्थ टोल हिले खोल्सी डिकुरीपाटी जाने सडक निर्माण, हेटौडा-११, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मजुवा देखि जलारी जाने भित्रि सडक स्तरोन्नती, हेटौडा उप-म.न.पा.-१८, मकवानपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	दोबाटो छरदार सडक स्तरोन्नती, इन्द्रसरोवर गा.पा.-१, मकवानपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सानुमाखुँ रुपादेवी सडक स्तरोन्नती, इन्द्रसरोवर गा.पा.-१, मकवानपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बसन्तपुर मिल देखि राईटोल जाने सडक स्तरोन्नती, मनहरी गा.पा.-५, मकवानपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	वानियाँ टोल थिङ टोल महाचुनी सडक स्तरोन्नती, इन्द्रसरोवर गा.पा.-५, मकवानपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	तिनभंगाले हुँदै पाङ्थली जोड्ने सडक स्तरोन्नती, मनहरी गा.पा.-६, मकवानपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	श्री गंगटे सिरानटोल दुर्गा बहादुर तिवाकीको घर देखि पश्चिम प्रदिप धितालको घर सम्म सडक स्तरोन्नती, हेटौडा उप-म.न.पा.-१७, मकवानपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पुरण्डी चौतारा देखि सलेमले डाँडा सम्म सडक स्तरोन्नती, इन्द्रसरोवर गा.पा.-४, मकवानपुर	२२,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	नमुना टोल नाला तथा कल्बर्ट निर्माण, हेटौडा-५, मकवानपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	साङ्गले माझी मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नती हेटौडा १८, मकवानपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चुच्चेखोला सालक पार्कभित्रको मार्ग स्तरोन्नती	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	खानेपानी मुहानबाट तलतिर मुक्तानको खेतबाट माझगाउँ सडक स्तरोन्नती बागमती १ मकवानपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पदम मार्ग सडक स्तरोन्नती, हेटौडा-३, मकवानपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जुरेथुम पर्यटन तथा पिक्निक क्षेत्रजाने सडक स्तरोन्नती, हेटौडा-१७, मकवानपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भाटुवाल सडक स्तरोन्नती, थाहा-६, मकवानपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	विगतका आ.व. हरूमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बुद्धचोक देखि बालबोध विद्यालय जाने सडक स्तरोन्नती, हेटौडा उप- म.न.पा.-१७, मकवानपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	किरण चोक देखि पूर्व तर्फ रंगशाला रोडबाट उत्तर तर्फ ब्याटमिन्टन कभर्ड हल जाने सडक स्तरोन्नती, हेटौडा-७, मकवानपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बैकुण्ठ खैरांग भण्डारा सडक, राक्सिरांग, मकवानपुर	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पाशिङ टोल कृषि सडक, थाहा-६, मकवानपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	देउराली गोठडाँडा सडक, थाहा-७, मकवानपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लाईवान ताम्लाङ सडक, कैलाश-७, मकवानपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	धरानचतरा हुँदै फायरलाइन वाग्ले चोक सडक, हेटौडा-१६, मकवानपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	क्रिटेनी पाखा टोल बाखेटार कार्कीटोल चापाबोट सडक स्तरोन्नती, भीमफेदी-८, मकवानपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिमल्टार गुम्बाडाँडा तथा तल्लो क्षेत्र सडक स्तरोन्नती, मकवानपुरगढी-५, मकवानपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	साजबोटे बाबु डिमडुङको घर जोड्ने शाखा सडक, हेटौडा-१६, मकवानपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रंगशाला सडक स्तरोन्नती, हेटौडा-१६, मकवानपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गोरक्ष स्कुल देखि पूर्व पश्चिम सडक स्तरोन्नती, हेटौडा-१८, मकवानपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	विगतका आ.व. हरूमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	नयाँवस्ती बाटो स्तरोन्नती बकैया ४ मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	राम मार्ग बाटो स्तरीकरण मनहरी ३ मकवानपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	विगतका आ.व. हरुमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	विगतका आ.व. हरुमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	विगतका आ.व. हरुमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	विगतका आ.व. हरुमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	२५,२०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	गङ्गाचार्य सामुदायिक भवन अधुरो सम्पन्न विगु ३ , बुलुंग दोलखा र मैनापोखरी बजारमा सामुदायिक भवन निर्माण, बैत्यध्वर गा.पा.५, दोलखा	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	मेलडाँडा सामुदायिक भवन बलेफी ४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	लक्ष्मीनारायण मन्दिरको सामुदायिक भवन अधुरो सम्पन्न गर्न, बेथान्चोक ३, काभ्रे र सत्संग भवन अधुरो सम्पन्न , बेथानचोक-३, काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	भ्यान्डोल सामुदायिक भवन अधुरो निर्माण,धुलिखेल ४ काभ्रे, गोसाइथान अधुरो भवन तथा सतल निर्माण सम्पन्न , वनेपा-६, काभ्रेपलान्चोक	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	कृष्णप्रणामी भवन अधुरो सम्पन्न,मण्डनदेउपुर ६ सिपाघाट काभ्रे, कालिकादेवी सामुदायिक भवन अधुरो सम्पन्न , मण्डनदेउपुर ११, काभ्रे र जन जागृति सामुदायिक भवन अधुरो सम्पन्न , मण्डनदेउपुर ११, काभ्रे	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	१ नं वडा कार्यालय अधुरो भवन निर्माण तेमाल गाउँपालिका १ काभ्रेपलाञ्चोक	४५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	धुस्कोट सामुदायिक भवन निर्माण, बलेफी ३	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण योजना तेमाल ८ काभ्रे	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	माथिल्लो पातिंग ट्यांकी टोल अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण,हेलम्बु ७ सिन्धुपाल्चोक, अधुरो नोर्बुलिग सामुदायिक भवन सम्पन्न, हेलम्बु गा.पा. २, सिन्धुपाल्चोक र अधुरो मानेटोल सामुदायिक भवन सम्पन्न, हेलम्बु गा.पा. ६, इचोक सिन्धुपाल्चोक	४५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	भीमदेवा नेवा: समाज भवन निर्माण बेथान गा पा २, काभ्रे	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	वि.पि स्मृति भवन निर्माण तिनपाटन ११, सिन्धुली	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	बोलगाउँ पाहुना घर (अधुरो) भवन (साविक-०४), पाँचपोखरी थाङ्गपाल-०२, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	तल्लो मजुवा कर्मासाङ सामुदायिक भवन निर्माण हेलम्बु गा.पा. ७, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	थाङगु पुजा घर निर्माण गोसाइँकुण्ड-२ रसुवा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	ओम शिव शंकर आ.वि. भवन निर्माण, दुप्चेध्वर ४, नुवाकोट	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	रिमठिम (सांस्कृतिक) संस्था सामुदायिक भवन तथा कबर्ट हल निर्माण, कालिका १ रसुवा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	सहिद स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण, उत्तरगया ५ रसुवा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	साम्पलिक (चिलिमे) सामुदायिक भवन किचेन, स्टोर घेराबार निर्माण, अमाछोदिङ्गो ५ रसुवा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	गोल्लुङ शहिद स्मृति सामुदायिक भवन निर्माण, आमाछोदिङ्गो १	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	घिचेत सामुदायिक भवन निर्माण, नौकुण्ड ३, रसुवा, शेर्पागाउँ सामुदायिक भवन निर्माण, गोसाईकुण्ड ३, रसुवा र दलितटोल नमुना उद्यमशील महिला समुह कर्मी डाँडा भवन निर्माण, उत्तरगया-४	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	यांग्री सामुदायिक भवन निर्माण पाँचपोखरी थाङ्पाल २ सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	बहुउद्देश्य सामुदायिक भवन निर्माण किस्पाङ-३ तल्योक नुवाकोट, बहुउद्देश्य सामुदायिक भवन निर्माण किस्पाङ-२ गैरीटोल नुवाकोट र जिल्ला समन्वयन समितिको कार्यालय भवन मर्मत संभार, विदुर न.पा. ०४, नुवाकोट	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	मम्बाई सिम्खडाटोल सामुदायिक भवन निर्माण,गंगा जमुना-३, सामुदायिक भवन खोल्चे शिवपुरी -२, सानाकिसान महिला सामुदायिक भवन, शिवपुरी ८, बजुटोल सामुदायिक भवन, शिवपुरी-५, अधुरो महिला सामुदायिक भवन निर्माण , थाके गा.पा. १०, धादिङ, पुष्पलाल स्मृती प्रतिष्ठान अधुरो भवन निर्माण निलकण्ठ १२	७५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	मातृ शिशु वाड सहित त्रिशूली अस्पताल भवन निर्माण, विदुर-९, नुवाकोट	५,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	श्री सातकन्या आधारभुत विद्यालयको दुई कोठे भवन निर्माण, रूवी भ्याली गा.पा-०६ लाप्चेत ,धादिङ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	रुबिभ्याली-६ अन्तर्गत रहेको कर्मा वग्राङ डुपचैन गुम्बा भवन निर्माण	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	तर्कासिङ सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण सम्पन्न आमाछोदोङमो ४ रसुवा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	खानीडाडा छविसे सामुदायिक भवन निर्माण रामेछाप-५, रामेछाप	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	ज्योब्राङ छोयोलिङ तामाङ समाज भवन शिवपुरी-५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	तमु समाज भवन अधुरो, शिवपुरी-७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	अरनिको सभा भवन निर्माण भक्तपुर न.पा. ६, भक्तपुर	७,५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	लामाटोल घेवाघर निर्माण साविक शिखारवेशी-४ दुप्चेधर-७	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	ग्रामिण जनसेवा विकास समाज भवन,किस्पाङ -३ नुवाकोट।	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	उन्ना सामुदायिक भवन तथा घेवाघर निर्माण दुप्चेधर-१ नुवाकोट	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	यातायात कार्यालय भक्तपुरको भवन निर्माण	१,९५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	स्वर्गीय मुरारी भट्टराई स्मृति प्रतिष्ठान भवन अधुरो निर्माण कार्य सम्पन्न, काठमाडौं ११	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	नेपाल आदिवासी जनजाति महासंघको भवन निर्माण काठमाडौं-९, काठमाडौं	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	साथि ओमन्स सेल्टरको अधुरो भवन सम्पन्न गर्ने कार्य ललितपुर महानगरपालिका-४ ललितपुरललितपुर	३,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	महादेव पार्वती मन्दिर पूर्वधार निर्माण, का.म.नं.पा-२४,काठमाण्डौ	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	धनन्जयऋषि स्मृतिभवन स्तोरन्नती, ललितपुर ४, ललितपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	कांकावारीको सामुदायिक भवन परिसर सुधार, सु न पा ९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	सुर्यविनायक -४ दधिकोटको सिकारीटारमा सामुदायिक भवन निर्माण, सु न पा ४	४५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	ख्यचा: सामुदायिक भवन निर्माण कार्य, बोडे ८, मध्यपुर नपा	४५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	खप अस्पतालको मूल प्रवेशद्वार र क्यान्टिन भवन निर्माण, भनपा-९, भक्तपुर	१,५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	साल्खा नयाँ बसपार्क भवन पुन निर्माण, शंखरापुर ७	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	तेम्बोडाडा सामुदायिक भवन निर्माण रुबिभ्याली-५	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	"सिद्धश्राम शक्ति ध्यान केन्द्र भवन निर्माण, कागेश्वरी मनोहरा ५ "	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	दुवाफल्चा सामुदायिक भवन, मध्यपुर थिमी-६, भक्तपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	नेपाल भाषा एकेडेमीको भवन स्तरोन्नती, किर्तिपुर २	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	सप्तशृषि राधामाधव परिसरमा कृयापुत्रि भवन निर्माण, ललितपुर १८, ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	शाही समाजको विष्णुदेवी गुठी भवन निर्माण, ललितपुर २१, ललितपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	भूप नेपाली सेना विपद् व्यवस्थापन कार्यालय निर्माण, नागार्जुन ३, काठमाण्डौ	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	रिमा सेवा समाज भवन निर्माण, बुढानिलकण्ठ न.पा.-०८, काठमाण्डौ	७०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय धर्दिगको कार्यालय भवन निर्माण गर्ने कार्य	१,३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	जलस्रोत तथा सिंचाई सब डिभिजन र पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	१,४३,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	रसुवा अस्पताल भवन निर्माण, गोसाईकुण्ड गा.पा ६	२,८५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	सानो गोल्फु सामुदायिक भवन ,दुप्चेधर -५, नुवाकोट ।	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	कोखिम मंडलीको चर्च भवन निर्माण, खनियावास गा.पा. -२ धादिङ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	मदन भण्डारी स्मृती भवननिलकण्ठ ३	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	सिन्दुम सामुदायिक भवन निर्माण गोसारङ्कुण्ड ४, रसुवा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	शहिद स्मृति भवन निर्माण तारकेश्वर गा.पा-१,नुवाकोट	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	आनन्द आवासीय योग केन्द्र भवन पुर्न:निर्माण, चन्द्रागिरी -०८, काठमाण्डौ	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	पाउदुरे सामुदायिक भवन, लिखु-२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	जलस्रोत तथा सिंचाई डिभिजन कार्यालयको कार्यालय भवन निर्माण ,भक्तपुर	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	तोडसाङ खोरिया सामुदायिक भवन अधुरो सम्पन्न मेलम्ची १२, सिन्धुपाल्चोक, लिस्ती सामुदायिक भवन तथा पूर्वाधार अधुरो सम्पन्न , भोटेकोशी १, बगाम सामुदायिक भवन अधुरो सम्पन्न , भोटेकोशी -१, सिन्धुपाल्चोक, अधुरो संगमटोल सामुदायिक भवन, मेलम्ची १२, सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	नयाँ बस्ति प्रतिकालय भवन निर्माण, उत्तरगया २	८,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	कल्पवृक्ष सब डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली	८०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	प्रादेशिक सडक डिभिजन तथा जि.स.स. को कार्यालय भवन निर्माण, सिन्धुली	१,९५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	वि.पि. स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण, फिक्कल गा.पा.-४ खाडसाङ, सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	साथी ओमान सेल्टर भवन निर्माण	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण भक्तपुर	२,२८,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	नेपाल भाषा मंकाखल यल बहूदेपीय भवन निर्माण ललितपुर- ७ त्यागल	२,७०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	राधाकृष्ण मन्दिर परिसरमा पर्यटकीय पूर्वाधार सहित अतिथि गृह तथा शैक्षिक केन्द्र भवन निर्माण बुढानिलकण्ठ नगरपालिका वडा नं ५	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	अधुरो तापा सामुदायिक भवन निर्माण चाँगुनारायण ४ भक्तपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	चांगथलीमा अधुरो जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण सम्पन्न गर्ने महालक्ष्मी-७, ललितपुर	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	अधुरो बिन्ध्याबासिनी सामुदायिक भवन, चन्द्रागिरी-१०	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	डिभिजन वन कार्यालयको कार्यालय भवन निर्माण हात्तिसार,काठमाडौं	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	गोदावरी सब डिभिजन वन कार्यालयको भवन निर्माण ,गोदावरी,ललितपुर	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	कालिकास्थान गोधारा मार्गमा फल्चा र शौचालय निर्माण काठमाडौं क्षेत्र १(१) कामनपा २९ काठमाडौं	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	बालकुमारी खेल मण्डलको भवन निर्माण, असन काठमाण्डौ-२७, काठमाण्डौ	६०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	प्रहरी वृत्त नयाँ बानेश्वरको भवन तथा परिसर सुधार, काठमाण्डौ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	कृष्ण प्रणामी सामुदायिक भवन निर्माण, कागेश्वरी मनोहरा न.पा.२, विन्दबासिनी मन्दिर परिसरमा ट्रेस पुनःनिर्माण, तारेकेश्वर न.पा.५, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	रुमजाटार गुरुङ सेवा समाजको भवन निर्माण, बुढानीलकण्ठ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	जगते सामुदायिक भवन निर्माण, शंखरापुर नपा १	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	नेपाल सेरामिक्स संघको भवन स्तरोन्नतिको लागि , मध्यपुरथिमि न.पा. वडा नं. ५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	किरीयापुत्री भवन निर्माण हाडिगाउँ , काठमाडौं ५, काठमाण्डौ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	सामाजिक विकास भवन पूर्वाधार निर्माण, का.म.न.पा. २९ अनामनगर, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण चन्द्रगिरी न.पा.८ काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	बाह्र हत्ती सामुदायिक पुस्तकालय निर्माण (अधुरो) लालितपुर महानगरपालिका २६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	मनमैजु युवा समुह क्लब भवन निर्माण तारेकेश्वर न.पा. वडा न.१० काठमाण्डौ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	रसुवागढी सेवा समाज सामुदायिक अधुरो भवन सम्पन्न नागर्जुंग ५ काठमाडौं	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	कपन शान्ति विकास समाज भवन निर्माण बुनापा-११ काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	चिखु सामुदायिक भवन निर्माण, किर्तिपूर-०८, काठमाण्डौ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३१११२	अधुरो सिङदेनटोल सामुदायिक भवन , पाँचपोखरी ४, सिन्धुपाल्चोक, होलमो माणीडाँडा सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण पाँचपोखरी-१ सिन्धुपाल्चोक, अधुरो लामाटोल सामुदायिक पाहुना घर सम्पन्न भोतेनाम्लांग, पाँचपोखरी ७, सिन्धुपाल्चोक, मानेथारबांग सामुदायिक भवन अधुरो पूर्वाधार निर्माण, पाँचपोखरी ३ सिन्धुपाल्चोक, खालदौंगबो सामुदायिक भवन अधुरो पूर्वाधार निर्माण, पाँचपोखरी ३ सिन्धुपाल्चोक, भिमसेन गुठिघर अधुरो भवन निर्माण, पाँचपोखरी थांगपाल ६, सिन्धुपाल्चोक र अधुरो ओखरेनी सामुदायिक भवन, पाँचपोखरी , थाङपाल, ८, सिन्धुपाल्चोक	९५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३१११२	४ नं. वडा कार्यालय अधुरो भवन निर्माण तेमाल गाउँपालिका ४ काभ्रेपलाञ्चोक	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३१११२	गहते माझटोल सामुदायिक भवन अधुरो निर्माण सम्पन्न इन्द्रावती ८, सिन्धुपाल्चोक, सहिद स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण इन्द्रावती गा.पा ७, सिन्धुपाल्चोक,	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	रत्ननगर नगरपालिका ०८, स्थित महाकुमारी ओमशान्ति गीतापाठशालाको आध्यात्मिक ध्यान कक्ष सहितको भवन तथा पूर्वाधार निर्माण	४५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	नमुना आमा समुहको अधुरो भवन सम्पन्न गर्ग भरतपुर-०६ चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	देवीघाट सामुदायिक बहुउद्देश्यीय अधुरो भवन निर्माण, माडी न.पा.-०७ चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	पिठुवा सानाकिसान कृषि सहकारी संस्था लि. अधुरो भवन, रत्ननगर-१४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	शिरचोक सामुदायिक भवन निर्माण, रत्ननगर-१४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	शहिद स्मृति प्रतिष्ठान नेपाल भवन निर्माण, भरतपुर म नपा ११	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	ब्रम्हकुमारी राजयोग उपसेवा केन्द्र भवन निर्माण भरतपुर-४, चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	हिमालय माध्यमिक विद्यालय चम्पानगर भरतपुर को भौतिक पूर्वाधार निर्माण तथा सुधार चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	हेटौडा-१८ हर्नामाडी फुर्केचौर स्थित कालिका सामुदायिक भवन निर्माण	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	दियालो परिवार क्रिया पुत्री भवन निर्माण सुधार, भरतपुर -०१ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	हेटौडा-५, रुद्रेधोर टोल विकास अन्तर्गत क्रियापत्री भवन निर्माण गर्ने कार्य	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय परिषद भित्र सहायक कर्मचारीहरुको लागि आवाश भवन निर्माण, हेटौडा मकवानपुर	१,५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	लोक कल्याण सेवा प्रतिष्ठान शाखा कार्यक्रम चितवनको ट्रस्ट निर्माण, भरतपुर-०१ देवघाट, चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	मानवसेवा आश्रम भौतिक पूर्वाधार विकास निर्माण हेटौडा-९, मकवानपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	मदन आश्रित स्मृती प्रतिष्ठानको भवन स्तरोन्नती भरतपुर-१०, चितवन	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	मदन भण्डारी फाउण्डेशनको अधुरो भवन निर्माण भरतपुर-२५, चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	आधारभुत विद्यालय सानो यज्ञपुरी भौतिक स्तरोन्नती भरतपुर-४, चितवन	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	जलश्रोत तथा सिचाई डिभिजन कार्यालय को भवन निर्माण, मकवानपुर	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं.१ कार्यालय भवन निर्माण, मकवानपुर	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन तथा शहरी विकास तथा भवन कार्यलय मकवानपुर को इकाई कार्यालय भवन निर्माण	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	पूर्वाधार विकास कार्यालय मकवानपुरको कार्यालय भवन निर्माण	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	चेतनशिल महिला आमा समूह भवन निर्माण बागमति ९, मकवानपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय चितवन भरतपुर कार्यालयको कार्यालय परिसर भित्र भौतिक सुधार मर्मत तथा निर्माण कार्य	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	नेपाल रेडक्रस सोसाईटी महेन्द्र चोक उपशाखा अधुरो भवन निर्माण भरतपुर-१४ महेन्द्रचोक, चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	डाँडाखर्क आधारभुत विद्यालय पूर्वाधार विकास कैलाश १, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	वडा कार्यालय सामुदायिक भवन ईन्द्रावती-५, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण थि ग्रुप राप्ती ८ चितवन	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	जलश्रोत तथा सिचाई डिभिजन कार्यालयको कार्यालय भवन निर्माण, रामेछाप	२,००,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	पूर्वाधार विकास कार्यालय प्रयोगशाला एवं सहरी विकास तथा भवन फिल्ड एकाई कार्यालय, सानीमदौ मन्थली	१,५०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	जनचेतना महिला समूह, बहुउद्देशीय भवन निर्माण, सुनापति-०४ रामेछाप	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण कमलामाई नगरपालिका वडा नं-१३ सिन्धुली (कमला एकता क्लबको प्राणङ्ग), अधुरो सामुदायिक मेलमीलाप केन्द्र भवन निर्माण, दुधौली नपा ४, सिन्धुली, वार्ड कार्यालय भवन निर्माण सुनकोसी गाउँपालिका-२,	४०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	भैसेफेदी सभाहल निर्माण घ्याङ्गलेख गापा ४, सिन्धुली	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	नवजागरण तालिम हल व्यवस्थापन मन्थली न.पा. १ रामेछाप	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	श्रेष्ठ कुल मन्दिर निर्माण मुनाप-११, रामेछाप	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय भवन निर्माण, चितवन	९०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	हेटौडा अस्पताल भवन निर्माण, हेटौडा, मकवानपुर	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	ॐ शान्ति भवन निर्माण राप्ती वडा नं ६ चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	बौदिक समाज सामुदायिक भवन राप्ती ७ चितवन	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	"लोक बहादुर थापा प्रतिष्ठान भवन मर्मत, संभार बागमती गाँउपालिका वडा नं. ८ "	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	मदन आश्रित स्मृती भवन राप्ती ४ चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	बुढी राप्ती खोला छेउमा क्रियापुत्री भवन निर्माण खैरहनी १० चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	मगर समाज भवन निर्माण खैरहनी ४ चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	सिम्रेनी सामुदायिक भवन निर्माण खैरहनी १३ चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	धुसरी टोल विकास संस्थाको अधुरो भवन खैरहनी ३ चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	ओम शान्ती योग साधना भवन निर्माण कालिका-९, चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	नेपाल नर्सिङ संघ मकवानपुर शाखा भवन निर्माण हेटौँडा-१०, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	मदन भण्डारी स्मृती भवन निर्माण बागमती-७, मकवानपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	नेपाल पत्रकार महासंघ मकवानपुरको भवन स्तरोन्नती हेटौँडा-४, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	श्री आधारभूत विद्यालय हनुमाननगर भरतपुर-१४ को भौतिक पूर्वाधार निर्माण तथा सुधार गर्ने कार्य	३१,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	भुपुशैनिक भवन निर्माण, रत्ननगर-११	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	नेपाल दरें उत्थान समाजको सांस्कृतिक संग्रहालय तथा कार्यालय भवन निर्माण भरतपुर-१२, चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	भरतपुर महानगरपालिका -०४, धर्मचोक स्थित श्रीलक्ष्मी बैकुण्ठधाम मंदिर भित्र सभाहल निर्माण , चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	चितवन भरतपुर-१ देवघाट स्थित आयुर्वेद औषधालयको भौतिक पूर्वाधार सुधार तथा निर्माण गर्ने कार्य	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	कालिन्चोक सब डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा	१,३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	चित्रनाराणय स्मृति भवन निर्माण, कमलामाई नगरपालिका ४, सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	पल्लोरामपुर लामागैरा नेवारगैरा माथिल्लो कृषि सडक क.न.पा.७ सिन्धुली	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	पुमम अध्ययन केन्द्र, हिलेदेवी सुनापती-३, रामेछाप	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	बाल उद्यान पार्क निर्माण, साघुटार रामेछाप-३, रामेछाप	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	रामेछाप हस्तकला संघको हस्तकला प्रशिक्षण भवन निर्माण, मन्थली न.पा.-१, रामेछाप	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	एतिहासिक भुकुटी जन्मघर पुनर्निर्माण पनौती न.पा. काभ्रेपलान्चोक	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्लामा खानेपानी डिभिजन कार्यालय स्थापना धुलिखेल	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	स्याउरेभुमीबागवानी कृषक समुहभवन निर्माण, दुप्चेधर-४	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	अधुरो लामापोखरी सामुदायिक भवन पाँचपोखरी, ४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	नमोबुद्ध सब डिभिजन वन कार्यालय भकुण्डे, काभ्रे	१,८०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	बकैया-५ दहिदमारमा रहेको निर्माणाधीन श्री टासी देखेनलिंग गुम्बाको निर्माण कार्य	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	शहिद प्रतिष्ठान भवन निर्माण, बनेपा-६	७०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	वि.पि. स्मृति भवन निर्माण भीमेश्वर न.पा. ६	२,२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	अधुरो लामापोखरी सामुदायिक भवन, पाँचपोखरी थान्गपाल ४, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	नांगीडाँडा सामुदायिक भवन सम्पन्न , पाँचपोखरी , थाङपाल, ८, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	डिभिजन वन कार्यालय धुलिखेलको भवन निर्माण, धुलिखेल न.पा. काभ्रे	१,५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन दोलखाको कार्यालय भवन निर्माण, दोलखा	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	महाभारत गा.पा. मा आकस्मिक आश्रयस्थल निर्माण , महाभारत गा.पा., काभ्रेपलान्चोक	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	पाँचपोखरी थांगपाल गा.पा. मा आकस्मिक आश्रयस्थल निर्माण , थाङपाल गा.पा., काभ्रेपलान्चोक	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	विन्दवासिनी आध्यात्मिक प्रतिष्ठान गुरुकुल भवन निर्माण पनौती ५ काभ्रेपलाञ्चोक	८०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	शिष्टाचार अभियान नेपाल प्रशिक्षण केन्द्र सामुदायिक भवन निर्माण पनौती-६ काभ्रे	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	शहिद स्मारक भवन निर्माण, तिनपाटन, १० सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	वडा सम्पर्क कार्यालय भवन निर्माण लगुरखोला, तिनपाटन गाउँपालिका ५	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	शहीद समृति प्रतिष्ठान फिक्कल भवन निर्माण, फिक्कल गापा-४ सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	राष्ट्रिय अनुसन्धान इन्टेलिजेन्स शिक्षालय, हेटौडामा महिला व्यापक भवन निर्माण	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	ब्रम्हाकुमारी राजयोग सेवा केन्द्र हेटौडा मकवानपुरको भौतिक संरचना निर्माण तथा सुधार गर्ने कार्य	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	देवघाटमा निर्माणाधीन अधुरो अतिथि सेवा भवन निर्माण भरतपुर-१ चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण नवदुर्गा मन्दिर हेटौडा ९	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	अधुरो जेष्ठ नागरिक केन्द्रको भवन निर्माण, भरतपुर २६ चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	अधुरो कृष्ण प्रणामी सामुदायिक भवन निर्माण, हेटौडा-८	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	अधुरो चन्द्रसुर्य सामुदायिक भवन निर्माण थाहा न.पा -०७	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	अधुरो दिव्य सेवा निकेतन भवन सम्पन्न गर्ने, हेटौडा-१५	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	हेटौडा अस्पतालमा (ब्लक ६) को तल्लो थप भवन निर्माण हेटौडा, मकवानपुर	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	ग्लानमोक्तानटोल सामुदायिक भवन, दुप्चेधर-६	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	त्रिपुरेश्वर शिक्षा क्याम्पस तिल्पुडमा कम्पाउण्ड वाल निर्माण तिनपाटन ८ सिन्धुली	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	थामी समाज दोलखा भवन निर्माण , भीमेधर ६, दोलखा	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर, भवन निर्माण	६०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	बकुलर रत्नगर अस्पताल मातृशिशु भवन निर्माण निरन्तरता	१,२१,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	खैरहनी सब डिभिजन वन कार्यालय चितवन	१,१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	कृषि विकास कार्यालय चितवनको कार्यालय भवन निर्माण	१,७०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११२२	मेशिनरी तथा औजार खरिद	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११२२	मेशिनरी तथा औजार खरिद	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	मेशिनरी तथा औजार खरीद	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११२२	मेशिनरी तथा औजार खरिद	५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११२२	मेशिनरी तथा औजार खरीद	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११३५	बागमती प्रदेश, प्रादेशिक के.एंड. टि पार्क (knowledge & technology park) को DPR को लागि परामर्श सेवा खरिद	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११३५	शहरी विकास तथा भवन निर्माण सम्बन्धी आयोजनाहरूको वातावरण अध्ययन तथा परामर्श सेवा खरिद कार्य गर्ने कार्य	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११३५	शहरी विकास तथा भवन निर्माण सम्बन्धी आयोजनाहरूको DER तयार तथा परामर्श सेवा खरिद कार्य गर्ने कार्य	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	मकवानपुर जिल्ला हेटौडा उपमहानगरपालिका वडा नं.१६,१७ र १८ मा जग्गा एकिकरण आयोजनाको विस्तृत परियोजना प्रतिवेदनको लागी परामर्श सेवा खरीद	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	बार्षिक कार्यक्रममा परेका सरकारी भवन, पार्क लगायत अन्य सार्वजनिक निर्माण सम्बन्धी योजना हरुको DPR तयार गर्न परामर्श सेवा खरीद	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	मनकामना मार्ग रोड स्तरोन्नती नागार्जुन न.पा.१	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	ललितपुर-१८ मगर गाउ हरिहर मार्ग हरिहर मन्दिर देखि बास साग सम्म ५०० मी कालोपत्रे	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	भक्तपुर-९ स्थित ब्रम्हायानी मन्दिरको पुल देखि इथाचा जाने सडक स्तरुनती	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सगरमाथा टोल स्थित निर्मला डेरी देखि उत्तर तर्फ रंगभा चोकको सडक स्तरोन्नती मध्यपुर थिमि-१	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सूर्यविनायक न.पा. १ साविक ७ र ९ स्थित घोप्टेढुंगा भटमासे चरखण्डी डिलको बाटो विस्तार तथा बाल लगाउने कार्य	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	नेपाल रेडक्रस सोसाईटी ठेव उप शाखा भवन र बासहिटी ढुङ्गेधाराको बीच सडक हुँदै दशघर जाने सडक स्तरोन्नती गोदावरी १४	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	काठमाण्डौं टोखा न.पा.-७ प्रयासनगर-एकता कोलोनी सडक तथा ढल मर्मत सम्भार	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सिर्जनानगर कंग टोल स्वस्तिक मार्ग सूर्यविनायक-५ भक्तपुरको सडक स्ल्याब ढलान गर्ने कार्य	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	भञ्ज्याङ चोकबाट तीनधारा छत्रपाल मन्दिरबाट नागस्थानसम्म जाने सडक स्तरोन्नती, सुनपा ५, भक्तपुर	१,३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	चिसिनीमार्ग सडक निर्माण बुढानीलकण्ठ नगरपालिका वडा नं.- ५ काठमाडौं	७०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	मिलरोड यालापोखरी टोल सडक, मध्यपुर ठिमी-८ भक्तपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सिरुटार जाने सडक बाट अरनिको स्कुल जाने सडक स्तरोन्नति तथा कालोपत्रे, सूर्यविनायक-४, भक्तपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	संगमचोक स्वर्णमचोक वृतीखेल सडक स्तरोन्नती तारकेधर-२, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	नेपालटोलबाट जगात जाने सडक स्तरोन्नती तारकेधर-१, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	शान्तीचोक शेर्पा स्टोर देखी हरि बहादुर घर हुँदै क्याफे निस्कने बाटो वडा नं. १ र ७ तारकेधर०, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	क्षितिजवस्ती सडक स्तरोन्नती तारकेधर-१, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	बाटुलेचौरदेखी शान्तीधाम जाने सडक बढी ढकालको घर अगाडीको पहिरो नियन्त्रण तारकेधर-२, काठमाडौं	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	हरिहर लामिछानेको घरदेखी सन्जेलटोल सडक स्तरोन्नती तारकेधर-२, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	श्री चेतनशिल टोलभित्र सडक स्तरोन्नती तारकेधर-२, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	नविन नगर भित्र सडक स्तरोन्नती तारकेधर-१, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	लक्ष्मीटारबाट अल्लामीटोल जाने बाटो स्तरोन्नती तारकेधर-७, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	पाँचमाने जाने सडक स्थित सुदिप फुँयालको घरसँगैको पहिरो नियन्त्रण तारकेधर-३, काठमाडौं	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	लक्ष्मीपुर सडक स्तरोन्नती तारकेधर-१, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	कुन्धीप्वाकलदेखी गुम्बासम्म जाने सडक स्तरोन्नती तारकेधर-१, काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	डाँडागाउँ पिपलबोटबाट शिव मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नती तारकेधर-८, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	धोर्जीनीको सिमदेखी साङ्गेखोला जाने बाटो स्तरोन्नती तारकेधर-७, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	चिम्बर पोखरी हुँदै कार्कीथोक थली गाउँ जाने सडक वडा नं. ७ र २ तारकेधर०, काठमाडौं	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	हनुमानको घर अगाडीदेखी साङ्गलेखोला जोड्ने बाटो स्तरोन्नती तारकेश्वर-७, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	दिपकको घरदेखी लुङ्फाँट जानेबाटो स्तरोन्नती तारकेश्वर-२, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सल्लेगाउँ देविथुम्काहुँदै जगात सडक स्तरोन्नती, तारकेश्वर नगरपालिका वडा नं. १	२,०३,४०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	खड्का गाउँ कामपुर पाखुरेफेदी हुँदै धादिङ जाने सडक नागार्जुन	७०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	बसुन्धारा, विरेन्द्र बाटिकाको भवन स्तरोन्नती, टोखा न.पा.-५, काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	डोलेधर मालिगाउँ सडक स्तरोन्नती सुनपा ८, भक्तपुर	१,३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	थारथोक कृष्ण मन्दिर बाटो निर्माण बुढानिलकण्ठ-५, काठमाडौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	भानु टोल सडक स्तरोन्नती काठमाण्डौ-१३, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	कागज कारखानाबाट बाउनडाँडा जाने सडक स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ-११, काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	पर्यटन नमूना भित्री सडक स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ-११, काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	भैरवनाथ मन्दिर नेवार गाउँ सडक स्तरोन्नती दक्षिणकाली-३, काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	न्यू डायमण्ड देखी उत्तर भूकुटी नगर ढल र ढलान चन्द्रगिरि-१३, काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	नोगेन्द्र कान्छा चोकको उत्तर पूर्व ओमकारेस्वर मार्गको सडकको ढल सहितको स्तरोन्नती काठमाण्डौ-३१, काठमाण्डौ	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	प्रतिमाको घर आगाडि चोकबाट बुद्ध लिम्बुको घर सम्म मोटर बाटो ढलान (पारिलो बस्ती भसन्थली) बुढानिलकण्ठ-४, काठमाडौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	महालक्ष्मी न.पा-०४, थापा चौक मन्जरी भिलेज को पुरानो ट्रांसफर्मर देखि पूर्व उतर सूर्योदय स्कुल जाने मेन रोड समम् जाने बाटो स्तरोन्नती ,ललितपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	शान्ता नगर टोल सडक स्तरोन्नती काठमाण्डौ-१६, काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	पञ्चकन्या मा वि देखि पञ्चकन्या मन्दिरसम्मको सडक ढलान, चा न पा ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	गणेश मा वि देखि गैडा गाउसम्मको सडकमा ढलनिकास, चा न पा ५ भक्तपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	बंसडोल स्तित पँधेरो देखि बाईभज्याड,घ्याम्पेडोलमार्ग सम्म सडक स्तरोन्नति चन्द्रगिरि न.पा.२ काठमाडौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	जम्बोटे टोल भित्रको सडक स्तरोन्नती महालक्ष्मी-५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	शेराफाट सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी-८,ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सकृय टोल देखि ठुलोथली मेनरोड जाने अधुरो सडक स्तरोन्नती, काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	कोलमती पुल राधा कृष्ण मन्दिर सडक स्तरोन्नती, गोकर्णेश्वर २,काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सिन्धुसेरो सडक स्तरोन्नती, कागेश्वरी मनहरा-२, काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	कैलाशनाथ टोल सडक स्तरोन्नती काठमाण्डौ -१६, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	रुद्रयाणी मार्ग ललितपुर-२५, ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	तिनकुने र मनहरा दोभान पुल मुनि मानिस हिड्ने बाटो निर्माण,का.म.न.पा-३२ काठमाण्डौ ।	४४,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	शिल्को पाखाबाट बृद्धाश्रम जाने बाटो स्तरोन्नती मध्यपुर थिमि-८, भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	भद्रमती खोला करिडोर निर्माण , नागार्जुन-५, काठमाडौं	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	भत्केपाटी - राजकुलो - बेबीलाइफ - भण्डारी गाउँ ढल तथा सडक स्तरोन्नति, किर्तिपुर न.पा. ५, काठमाण्डौ	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	गिता खत्रीको घर देखि विजय शर्माको घर हुँदै पदम ओझाको घर सम्म बाटो ढलान चन्द्रागिरी न.पा. १० धवलागिरी आवास	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	महालक्ष्मी-८ स्थित सिदीपुरमा सिदीपुर थासिक्वा नयाबस्तीमा सडक स्तरोन्नति गर्ने कार्य	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	ओखलगाउँ फलफूल पार्कबाट विष्णुमती जाने बाटो स्तरउन्नति, बुढानिलकण्ठ ६, काठमाण्डौ	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	चन्द्रसूर्य टोल सेवा समाज बस्ती सडक स्तरोन्नति, कागेश्वरी मनोहरा न.पा. ९, काठमाण्डौ	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	दर्शन खोला तरुवस्को खोल्सी -गैरी खेत-काथ सौधु जाने सडक स्तरोन्नति नागार्जुन-८ काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	बुंगमती मच्छेन्द्र बहालबाट पोडोल जाने सडक स्तरोन्नति ललितपुर-२२, ललितपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	छासिकोट ओखाथली हुँदै नखुडोल जाने बाटो ललितपुर-२५, ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	ब्यागल बुँ भित्री बाटो मर्मत ललितपुर-२१, ललितपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सेतो गणेश हरिसिद्धि जोड्ने सडक स्तरोन्नति ललितपुर -२४, ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	अट्छता थान्सीको बाटो एवान कोलोनी देखि थान्सी कटेज सम्मको बाटोलाई रिटेनिड बाल र कालोपत्रे कार्य ललितपुर -२८, ललितपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	लुभु लामाटार मुल सडकबाट मधुसुधन रिसालको घर हुँदै शिव पार्वती चोक तर्फ सडक स्तरोन्नति महालक्ष्मी-९, ललितपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	बाडेगाउँ घचा पुखु देखी बुंग ढ बाटो स्तरोन्नति गोदावरी-१२, ललितपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	समल्चो न्हयोबु सडक स्तरोन्नति ललितपुर-२१, ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	अष्टभुजा उत्तर मार्ग स्तरोन्नति ललितपुर-१८, ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	भवानी स्थान जाने बाटो ललितपुर-२२, ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	लालीगुराँस युरोटोलमा बाटो स्तरउन्नति, बुढानिलकण्ठ ६, काठमाण्डौ	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	चापागाउँ सेराफाँट हुँदै प्याङगाउँ चिहान जाने मोटर बाटो स्तरोन्नति गोदावरी नपा ११ ललितपुर	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	शान्तिमार्ग सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी ४, ललितपुर	१४,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	काकी दोबाटो हुँदै भेटघाटचोक सडक स्तरोन्नति तारकेश्वर-६, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	कामधेनु मन्दिर हुँदै बोहोरा गाँउजाने सडक स्तरोन्नति, दक्षिणकाली न पा-२, काठमान्डौ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	साङ्ला बजार गणेश मन्दिरमा पूर्वाधार विकास, तारकेश्वर-१, काठमान्डौ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	गोदामचौर वसपार्क कुलम्बुटार गणेशस्थान महिला तथा बृद्ध सेवा केन्द्र जाने सडक गोदावरी-१, ललितपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	गणेश मन्दिर देखी राजनको घर जाने सडक स्तरोन्नति तारकेश्वर-२, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	पिप्लेश्वर महादेव मन्दिर देखि दक्षिण पुरानो बाटो हुँदै माइक्रो पार्क पिपलबोट सडक स्तरोन्नति तारकेश्वर-१, काठमाडौं	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	शेषमती सानो पुल देखी सनफलावर स्कुलको पुलसम्म सडक स्तरोन्नति तारकेश्वर-४, काठमाडौं	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	पाँचगरे कुवा हुँदै तल्लो रातमाटे जाने सडक स्तरोन्नति तारकेश्वर-२, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	"शान्तिनगर मार्ग, हुलाक मुनिको बाटो तथा बिजेश्वरी सैनिक आवास देखि फुर्केसल्ला मार्ग स्तरोन्नति निरन्तरता, का म नपा १५ "	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	चुचुरेढुंगा जाने सडक स्तरोन्नति तारकेश्वर-३, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	धिताल थोक देखी चोगाउँ जाने सडक स्तरोन्नति तारकेश्वर-३, काठमाडौं	८०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सम्पुर्णेश्वर मन्दिर देखी गणेशस्थान सडक स्तरोन्नति तारकेश्वर-६, काठमाडौं	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	फेदी मह फार्म बाइन फ्याक्ट्री चिसापानी सडक स्तरोन्नती वडा नं. ३ र ६ तारकेधर०, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	धितालथोक मुल सडक खोले सम्मको सडक तथा ढल स्तरोन्नती तारकेधर-५, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	धितालथोक मुल सडक मधु धितालको घर हुँदै नयाँ बस्ती सडक स्तरोन्नती तारकेधर-५, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	"सः सुखाट न्यु अरुणोदय मार्ग र किमडोल बाट छाउनी जाने सडक अन्तर्गत किमडोल डाडा जाने बाटो स्तरउन्नती , का म नपा १५, स्वयम्भु"	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	नमुनापार्क बाट लक्ष्मीमार्ग हुँदै गोकुलघाट सडक स्तरउन्नती, सुर्यविनायक ४, भक्तपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	वरपिपलको बोट हुँदै चन्द्रागिरी १३ चिसापानी धारा जोड्ने सडक चन्द्रागिरी-१३, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	खुखु सडक स्तरोन्नती, सुर्यविनायक १०, भक्तपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सागरमाथा मगर समाज भवन निर्माण, बुढानिलकण्ठ ११, काठमाण्डौ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	स्वरुपाटोल भित्री मुल बाटो ढलान, बुढानिलकण्ठ ११, काठमाण्डौ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	महादेव कोलोनि माथिल्लो सडक निर्माण, बुढानिलकण्ठ २, काठमाण्डौ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	इचो सरलडोल सडक ढल तथा ढलान निर्माण, चन्द्रागिरी १२, काठमाण्डौ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सिर्जना चोक मनमोहन अस्पताल जाने सडक स्तरोन्नती, चन्द्रागिरी १, काठमाण्डौ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	कोत गाउँ भित्री सडक स्तरोन्नती, चन्द्रागिरी १, काठमाण्डौ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	अरनिको हाइवे बाट राना गाँउ जाने सडक स्तरोन्नती, सुर्यविनायक ९, भक्तपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	तिनधारा हुँदै शुवर्ण चोक जाने बाटो स्तरोन्नती, सुर्यविनायक ५, भक्तपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	चौतारा तिनसय फाट बागसिङ्ग मार्ग सडक स्तरोन्नती, सुर्यविनायक ९, भक्तपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	लिखानारण कार्की गाँउ सडक, सुर्यविनायक ७, भक्तपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	बसपार्क धोबिखोला देउराली बुद्ध मन्दिर सडक, सुर्यविनायक ७, भक्तपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सुन्दर बस्ती फुटसल तिनधारा प्राणि उद्यान सडक, सुर्यविनायक ६, भक्तपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	पाण्डो बजार हाइट बाट गुम्बा जाने बाटो स्तरोन्नती, सुर्यविनायक ६, भक्तपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	माने टोल चौगुठि टोल हुँदै परियार टोल बाटो स्तरोन्नती, सुर्यविनायक ५, भक्तपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	पाटीचौर सडक स्तरोन्नती, भद्रबास कागधरी मनोहरा-३, काठमाण्डौ	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सेतो मठ हुँदै मनमती जोड्ने सडक नागार्जुन-७, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	मुस्कान चोक देखि तेन्जिङ चोक सम्मको बाटोमा ढल तथा बाटो पिच, बुढानिलकण्ठ १२, काठमाण्डौ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	मित्रपार्क सडक तथा ढल निर्माण बुढानिलकण्ठ-३, काठमाण्डौ	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	शिव मन्दिर देखि त्रिवेणी चोक हुँदै जगडोल जोड्ने त्रिवेणी सडक स्तरोन्नति बुढानिलकण्ठ-११, काठमाण्डौ	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सिद्धेस्वर महादेव मन्दिरसम्मको सडक स्तरोन्नति बुढानिलकण्ठ-१०, काठमाण्डौ	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	धुल्ला महादेव स्थानबाट अशोक खोल्सासम्म सडक निर्माण शंखरापुर-७, काठमाण्डौ	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सिमर्चा महादेव मन्दिर देखि पौडेलगाउँ मिरेरी मार्ग बाटो निर्माण चन्द्रागिरी-१२, काठमाण्डौ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	झुडोल कुवादेखी सुर्य दर्शन हाइट जाने बाटो स्तरोन्नती टोखा-३, काठमाण्डौ	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	भगवती मन्दिर भेसिङडोल सडक स्तरोन्नती टोखा-४, काठमाण्डौ	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	ग्रामिण चक्रपथ कुलायन मन्दिर राता घर सडक स्तरोन्नती गोकर्णेश्वर-२, काठमाण्डौ	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	विषे नगर्चीको पक्क देखी यक्षमती घाटसम्म जाने बाटो स्तरोन्नती चन्द्रागिरी-२, काठमाण्डौ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	हीरालाल श्रेष्ठको घरदेखी गणेश मन्दिर सडक गोकर्णेश्वर-२, काठमाण्डौ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	निलबाराही सोडोल टोल जाने सडक मध्यपुर थिमि-९, भक्तपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	क्रितिपुर न.पा-०४, आंग्रेटार स्थित कुमारी बस्तीमा सडक स्तरोन्नती ,काठमाण्डौ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	ललितपुर-२७ स्थित सुनाकोटी चौतारा नखुखोला मार्ग कृष्णमन्दिरको दक्षिण तर्फको स्तरउन्नती	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	खुलालटार कविराजको घरदेखी साङ्गलाखोला सम्मको सडक तथा ढल निर्माण तारकेश्वर-७, काठमाडौं	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	पीपलबोट बाट पुरानो सातमुल कुखुरा फार्म जोड्ने एतिहासिक बाटो निर्माण दक्षिण न.पा-०४, काठमाण्डौ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सिमसैँगे बाटो ढलान तथा ढल निर्माण चन्द्रागिरी-१४, काठमाण्डौ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	मिलिजुली नमुनाबस्ती मालतारमा थाप्राङ दिनेस कार्कीको घर हुँदै कुत्तेखोला सकुन्तला बस्नेतको घरसम्म स्तरोन्नती चन्द्रागिरी-१, काठमाण्डौ	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	प्रिन भिलेज खनाल गाउँ मनमती करिडोर नागार्जुन-७, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	शुभदोय टोल (पोखरेल निवास देखि उत्तर) बाटो स्तरोन्नती तारकेश्वर न.पा.-९	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	गोदावरी-१३ अन्तर्गत गंगटे खोला दुस्सुफाट सडक विस्तार तथा स्तरोन्नति	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	जरेपुल देखि आदमटार सडक स्तरोन्नती सिद्धलेक -७	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	ललितपुर महानगरपालिका वडा न २९ हरिसिद्धि ललितपुर रिद्धि सिद्धि बसपार्क उत्तर तर्फ सुदिप गौतमको घर सम्म बाटो ढलान, ललितपुर म.न.पा.	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	नागार्जुन न.पा.वडा-२ सडक स्तरोन्नती	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सूर्यदय टोल सडक निर्माण तारकेश्वर-७ थापागाउँ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	ज्यामिरे टोल टोल सुधार समिति भित्र कच्ची बाटो निर्माण तथा ढलान तारकेश्वर न.पा.-५	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	बधुवाल टोल बुढानिलकण्ठ राईको घर देखि पन्थको घर जोड्ने सडक काठमाण्डौ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	माधव लम्सालको घर देखि भित्री सडक स्तरोन्नती चन्द्रागिरी-१४, काठमाण्डौ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	फुयाल गाऊ जाने सडक स्तरोन्नती , चाँगुनारायण न.प-०८, भक्तपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	ललितपुर महानगरपालिका-२५, सल्लाघारी भञ्ज्यांग सल्लाघारी मोड स्थित सल्लाघारी टोलमा ढल तथा बाटो निर्माण	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	गोदावरी न.पा-१४ ठैब पनिस्त्र टोलमा सडक स्तरोन्नती तथा ढल व्यवस्थापन , ललितपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	महालक्ष्मी नगरपालिका-०४, अन्तर्गत शुभश्री टोलमा रहेको सडक स्तरोन्नती , ललितपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	शान्तीनगर कारेश्वर मार्गमा ढल व्यवस्थापन काठमाण्डौ-३१, काठमाण्डौ	९०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	अभियान टोलमा बाटो र नाला सहितको स्तरोन्नती किर्तिपुर-६, काठमाण्डौ	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	लसुन टार सपना थापा को घर देखी अगाडी ओरालो बाटो निर्माण, बुढानिलकण्ठ ११, काठमाण्डौ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	अरनिको राजमार्ग, किसी टोल बाट बस्नेत टोल हुँदै शान्ती भैरव सडक स्तरोन्नती, सुर्य विनयक नपा ९ भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	गहुँखेत गोमती सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी ९, ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	गोकुल आवास बाट दक्षिणतर्फ सेरा ओखाथली पार्क जाने बाटो ढलान, ललितपुर २५, ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	कृष्ण प्रणामी टोलमा बाटो स्तरन्नती, ललितपुर २९, ललितपुर	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	ओखाट देखि धापाखेल जोड्ने सडक स्तरन्नती, ललितपुर २७, ललितपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	नयाँ बाटो बिस्तार तथा स्तरन्नती, ललितपुर १५, ललितपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सिमाधारी कृष्ण मन्दिर देखि पोखरी डिल सम्म सडक स्तरन्नती, पातलेछाप , गोदावरी २, ललितपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	धोबिखोला/ दारेगौडा/ महालक्ष्मी नपा सिस्नेरी जाने मोटरबाटो स्तरन्नती, गोदावरी २, ललितपुर	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	बतासे गौडा देखि आठमाइल जाने बाटो स्तरन्नती, तारकेध्वर नपा ३	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	रातोमाटे गोल घर हुँदै जाने सडक स्तरन्नती, नागार्जुन ३, काठमाण्डौ	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	आल्खु खोला बुद्धपार्क जाने बाटो स्तरन्नती, चन्द्रगिरि ३	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	देवियान भुटावर सडक, तारकेध्वर ३, काठमाण्डौ	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	मध्य मार्ग बाटो ढलान, नागार्जुन २, काठमाण्डौ	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	नमुना बस्ति सडक स्तरन्नति चन्द्रागिरी नपा १५ काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सक्षमनगर टोल लिम्पिया स्कुल देखि टाइम स्कुल सम्म सडक स्तरन्नति गोकर्णेश्वर नपा ५ काठमाडौं	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	भगवतीथान देखि अरुणोदय मा.वि.जाने बाटो निर्माण गोकर्णेश्वर नपा ९ काठमाडौं	७०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	हौजिग देखि न्यायदिसको घर सम्मको बाटो स्तरन्नति गोकर्णेश्वर २ नयापाटि	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	साविक वडा नं ८ शिव मन्दिरको दक्षिण देउ बु जाने बाटो, गोदावरी १२, ललितपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	डेरी मार्ग स्तरन्नती, थानकोट, चन्द्रगिरि ३	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	कार्यविनायक मार्ग बाटो ढलान, बुढालिनकण्ठ नगरपालिका वडा नं. २, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	गुम्बा काफ्लेडाँडा मणिचुड सडक, शंखरापुर ८	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	लुभु खोलाबाट खोल्सी हुँदै एकड औषधी उद्योग जाने बाटो, महालक्ष्मी ८, ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	पञ्चकन्या मार्ग (शेखर अधिकारीको घर) देखि गोदावरी करिडोरसम्म) को को बाटो ढलान, महालक्ष्मी ७, ललितपुर	६,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	मुक्तिनाथ मार्गदेखि भण्डारी गाउँजाने सडक स्तरन्नती तथा ढलको लागि, महालक्ष्मी ५, ललितपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	कर्मनाशा करिडोर निर्माण गर्न, महालक्ष्मी १, ललितपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	लोकमार्ग सल्लेमैदान हेल्लोष्ट हुँदै छार्पादेवि स्कुल दियाले भिरखर्क मजुवा पोखरे सडक,शिवपुरी-३	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	अनन्तलिङ्गेश्वर विश्रामस्थल देखि न्यौपाने टोल जाने सडक स्तरन्नती दधिकोट, सु नपा ४ भक्तपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	छाप केराबारी सडक स्तरन्नती, शंखरापुर १	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	महालक्ष्मी चौर त्रिभुवन पार्कसंगै जोडिएको बाटोको स्तरन्नती, चन्द्रगिरि ४	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	बुद्ध मगर टोल सडक स्तरन्नति, शंखरापुर ५	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	ढोकसान शिलादेवी पौवा घट्टेडाडा सडक स्तरन्नति, शंखरापुर ३	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	"सुन्दर बस्ती चम्पाको टोल घर जाने सडक स्तरन्नती, शंखरापुर ९"	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	"जयबलि सीता तिर्थघाट ढलान, शंखरापुर ६ "	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	"ढुंगेल गाँउ पधेरो नागेशवर सडक, कागेश्वरी मनोहरा ६"	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	यातायत कार्यालय देखि कालो गेट सम्म बाटो स्तरन्नती, चन्द्रगिरि ५	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	बुलाकी मार्ग स्तरन्नति कगेश्वरी मनोहरा ५ काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	बाबियागाँउ देवीथान देखि लप्सेटार सडक स्तरन्नति, गोदावरी नगरपालिका वडा नं. ७, ललितपुर	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	अनन्तलिङ्गेधर गणेश मन्दिरबाट आदर्श टोल जाने बाटो स्तरोन्नती, सूर्यविनायक ४ भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	जोखाल घोको बाटो स्तरउन्नती , चन्द्रागिरी ३ , काठमाण्डौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	कृष्ण भुजेलको घर जाने बाटो,ओम कोलोनी सडक स्तरोन्नति प्रगति टोल सडक स्तरोन्नति बुनापा-१३ काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सिद्धेश्वर मन्दिर हुँदै राम चन्द्र मगर घर जाने बाटो बुनापा-१० काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	झ्याफुडिल स्कुलबाट भित्र स्तुपा मार्ग सडक स्तरोन्नति गोकर्णेश्वर न.पा.१ काठमाडौं	९०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	थापा गाउँ भित्रि सडक स्तरोन्नति कागेश्वारी मनोहरा ना.पा. २ काठमाडौं	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	घट्टे पासपार्क देखि भण्डारी गाउँ हुँदै तारेभिर जाने सडक स्तरोन्नति गोकर्णेश्वर न.पा.३ काठमाडौं	९०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	मङ्गलोदय स्कुल पछाडी देखि चर्च भवन सम्म ढल तथा पर्खाल निर्माण , चन्द्रागिरी ३ , काठमाण्डौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	चन्दन भराटेश्वर गेट देखि मन्दिर सम्मको सडक तथा ढल स्तरउन्नती , चन्द्रागिरी ६, काठमाण्डौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	बु.न.पा.८ ओम शान्ति समाज सडक स्तरोन्नति बुढानिलकण्ठ न.पा.८ काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	रामकोटखोलादेखि इन्द्र बहादुर गिरीको घर जाने बाटो स्तरोन्नती, नागार्जुन ६, काठमाण्डौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	उमागाउँदेखि मुलाको धारो जाने बाटो स्तरोन्नती, नागार्जुन ६, काठमाण्डौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	मायादेवी मन्दिर संरक्षण, शान्ति डाडा चा नपा ६, नगरकोट, भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	"बागेहिटी त्रिलोकेश्वर महादेव मन्दिर निर्माण, चाँगुनारायण १०, भक्तपुर"	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	तछु टोल सिचुनानी बाटो स्तरोन्नति, मध्यपुरथिभि न.पा. वडा नं. ४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	गर्ग मार्ग खड्का गाउँ जाने बाटो स्तरोन्नती, सूर्यविनायक न.पा. वडा नं. ९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	कालिका पार्क देखि सहजमार्ग सम्म ढल तथा बाटो बुढानिलकण्ठ न.पा.८ काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	भक्ति मार्ग र जलकाली मार्ग कगेश्वरी मनोहरा ५ काठमाडौं	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	चौकी भञ्ज्याङ्ग गुम्बा सडक, शंखरापुर-०४, काठमाण्डौं	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	घट्टे पाखाको नाली तथा बाटो स्तरोन्नती चौगुनारायण १	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	बगर गौरीटोल ढल तथा बाटो स्तरोन्नती, बुढानिलकण्ठ न.पा.-२०, काठमाण्डौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	घुसिनटोल, टोकलमाठ मोटर बाटो स्तरोन्नती गोदावरी नपा ८ ललितपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	बालुवा फाँट सडक ढलान, ना.न.पा.-८, काठमाण्डौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	लुभु बाणिज्य बैंक बाट पश्चिम थली टोल रमेश पुरी चोक हुँदै राजन खड्गी चोक सम्म सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी-०८, लुभु, ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	नेचर क्लब हुँदै नेपाल महिला संघ भवन जाने बाटो निर्माण टोखा-६ काठमाडौं	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	थारथोक देखि नमुना टोलसम्म बाटो ढलान गर्ने कार्य बुढानिलकण्ठ-५ काठमाडौं	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	कापाहिटी चौरबाट ऐतिहासिक पुरातात्विक चार हाते भिमसेन स्थान सम्म जाने बाटो स्तरोन्नती चौगुनारायण ४	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	बुढी खाल्सी बाटो निर्माण चन्द्रगिरी न.पा. वडा नं.(१३ पाखो देखि १३ र १२ वडाको सिमा सम्म) थापा गाउँ सम्म जोड्ने काठमाडौं	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सर्वज्ञेश्वर मन्दिर क्षेत्रमा बाटो स्तरोन्नती चौगुनारायण २	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	बेसी ढलान ओरालोबाट पश्चिम तर्फको बाटो स्तरोन्नती चौगुनारायण १	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	१ नम्बर नयाँ वडा कार्यालय भवन अगाडीको बाटो स्तरोन्नती चाँगुनारायण १	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	खानेपानी पधेरो हुँदै तिमिल्सिना गाउँ जाने बाटो ढलान चाँगुनारायण ८	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	मनोहरा खानेपानी बोरिडबाट खोला जाने बाटो स्तरोन्नती चाँगुनारायण १	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	गडगडे हुँदै बाख्रीगाउँ जाने बाटो स्तरोन्नती चाँगुनारायण ६	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	काठमाडौं क्षेत्र नं.४ वडा नं.८ सुन्दरवस्ती मार्गको सडक विस्तार बुढानिलकण्ठ न.पा.काठमाडौं	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	गजेन्द्र भासिमीको चोक देखि रिजालको घर सम्म र बाँकि रूद्रको घर सम्म बाटो निर्माण , मध्यपुर थिमी-४, भक्तपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौंडा उप महानगरपालिका वार्ड नं-१८, हर्नफाट दोभन चौर जाने सडक देखि दक्षिण झोलुंगे पुल तर्फ को सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१	मिलघुम्ती मथानी वरको रुख सडक भी.न.पा.-५	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	धरानचतरा हुँदै बिडारी टोल जोड्ने बाटो स्तरोन्नती, हेटौंडा १६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१	नयाँवस्ती पाँचखाल कृषि सडक स्तरोन्नती धुलिखेल-३, काभ्रेपलाञ्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१	जरनडाँडा देखी चुकनेपाटी सम्म सडक स्तरोन्नती धुलिखेल-६, काभ्रे	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१	देउराली चामखर महेन्द्र ज्योती सडक स्तरोन्नती बनेपा-१२, काभ्रेपलाञ्चोक	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१	कलमसी घिमिरेगाउँ माझगाउँ सडक स्तरोन्नती बनेपा-१, काभ्रेपलाञ्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१	पञ्चकन्या बतासे सडक स्तरोन्नती धुलीखेल -३, काभ्रेपलाञ्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१	लहरेमाने नमुना बस्तिमार्ग मृगेली टो सडक स्तरोन्नति जिरी-८ र होसिंगा बुर्के सडक स्तरोन्नति जिरी-८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१	महाकाल स्थान- गोर्खाली गाउँ-मोटर बाटो निर्माण बेथानचोक-३, काभ्रे	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१	धुलिखेल अस्पतालबाट टुडाल ढल नाली व्यवस्थापन धुलिखेल न.पा. ६, काभ्रे	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१	रोहिणी भञ्ज्याङ देखी नयाँगाउँ सडक स्तरोन्नती, मण्डनदेउपुर २	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१	चापडाडा गणेशस्थान ज्वानेटार सडक स्तरोन्नती मण्डनदेउपुर -१०	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१	दाप्चा सडक स्तरोन्नती, नमोबुद्ध-१०, काभ्रे	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	डिम्डुङ टोल हुँदै पश्चिम चक्रपथ जोड्ने सडक स्तरोन्नति हेटौंडा १५, मकवानपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	न्यूरेनी लक्ष्मीनारायण मार्गबाट दायीतर्फ जंगल जाने सडक हेटौंडा ७ न्यूरेनी	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	फायरलाईन बाग्ले चोक हुँदै जनप्रिय जोड्ने बाटो स्तरोन्नती , हेटौंडा १६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	दिपमार्ग भरतपुर म.न.पा ११ बाटो कालोपत्रे	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१	भदौरे कालिका पाल्पा सडक त्रिपुरासुन् ५, ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ओखर बजार भित्र सडक स्तरोन्नती थाहा-१, मकवानपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मन्जु श्री थापाटोल मोटर बाटो स्तरोन्नती मकवानपुरगढी-२	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पन्चतेज ज्योति देखि वटर पुल र हरि बहादुर राना मगरको घर देखि राक्स टोल सम्म पक्की ढलान र वटर पुल मर्मत, रत्ननगर नपा वडा नं. ११ पन्चकन्या टोल, चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शान्ती समाजटोल विकासको शिरानदेखि च्यानडाडा जोड्ने सडक ढलान टुटेपानी, हेटौंडा उ मनपा १३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	नुनपानि न्यूरेनी चिसापानी सुन्दर डाडामा सडक स्तरोन्नति गर्ने कार्य हेटौंडा-७ मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चिप्लेटी बाँसघारी हुँदै जाँते निस्कने सडक हेटौंडा-१५, मकवानपुर	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चारघरे कल्याणटार गाडखोल्सी सम्मको मुल सडक स्तरोन्नती हेटौडा-१२, मकवानपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हरियाली टोलको सडक स्तरोन्नती हेटौडा-१३, मकवानपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रिमाल टोलको सडक स्तरोन्नती हेटौडा-१३, मकवानपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	१५ नं. वडा भित्रको सडक स्तरोन्नती हेटौडा-१५, मकवानपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मोक्तान धारा नरहरीको खेत हुँदै कल्याणटार रिले नेपाल टोल जाने सडक स्तरोन्नती हेटौडा-१२, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	विन्ध्यवासिनी टोल भुपेन्द्रचोकमा शेषनाग मन्दिर अगाडीको सडक स्तरोन्नति तथा पूर्वाधार, हेटौडा ८ मकवानपुर	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	टंकबहादुर पाण्डेको कुखुरा खोरदेखि भट्ट खोल्सासम्म बाटो स्तरोन्नती,खैरहनी ३ चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ढुंग्रे खोलाको पुलबाट पश्चिम मधुसुदन - शिव डल्लाकोटीको खेतदेखि पश्चिम सम्म तटबन्धन,खैरहनी १२ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	देउरालीबाट मोठ जाने सडक पनौती-३, काभ्रेपलान्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बतासे कार्कीगाउँ बाहुनगाउँ सडक स्तरोन्नती बलेफी ८ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	दराङ चोकदेखि उत्तर मनु भुजेलको घर हुँदै दुवैतर्फ लाल बहादुर तामाङको घरसम्म नाला निर्माण,खैरहनी ११ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कालीमाटी खोल्सा भालेधर मा.वि.मोठ देउराली सडक स्तरोन्नती पनौती-८, काभ्रेपलाञ्चोक	७५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बन्चरेटार सिमडाँडा सडक पनौती-३, काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	अरनिको राजमार्ग खावदेखी सरस्वति मा.वि. हुँदै विपि राजमार्ग जोड्ने सडक धुलिखेल-८, काभ्रेपलान्चोक	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सेतीदेवी मार्ग सडक स्तरोन्नती बनेपा-४, काभ्रेपलाञ्चोक	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिला मार्ग सडक स्तरोन्नती बनेपा-४, काभ्रेपलाञ्चोक	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	शान्ती पार्क पाकुडोल वडा कार्यालय मोटरबाटो स्तरोन्नती बनेपा-११, काभ्रेपलाञ्चोक	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बुले कपुगाल नगरकोट सडक बनेपा-२, काभ्रेपलाञ्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पाँचकन्या नागको थानदेखी राउत गाउँको देवीथान सम्मको सडक स्तरोन्नती बनेपा-१४, काभ्रेपलाञ्चोक	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नन्दादेवी स्कुलदेखी डाँडाचौर बाटो स्तरोन्नती बनेपा-३, काभ्रेपलाञ्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गैरीगाउँ मार्ग बाटो स्तरोन्नती बनेपा-१०, काभ्रेपलाञ्चोक	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कृष्णचोक राधाकृष्णचोक पन्चकन्याचोकसम्मको सडक स्तरोन्नती बनेपा-१४, काभ्रेपलाञ्चोक	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बासुकी सेरावेसी कबिरेडाँडा सम्म सडक स्तरोन्नती पाँचखाल-१३, काभ्रेपलाञ्चोक	७५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ढुङ्गानावेसी हुँदै पानी पयावट्टी कृषि सडक स्तरोन्नती पाँचखाल-६, काभ्रेपलाञ्चोक	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खर्कचौर हनुमानचोक खराने बोहरे दोभान सडक पाँचखाल-११, काभ्रेपलाञ्चोक	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कालिन्जोर माझटोल देखी पुछारटोलसम्मको सडक स्तरोन्नती पाँचखाल-१३, काभ्रेपलाञ्चोक	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बलथुम्का देखी गुम्बा सडक स्तरोन्नती धुलिखेल-८, काभ्रेपलाञ्चोक	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	काक्रे साल्मे पाखा हुँदै बासुकी जोड्ने सडक स्तरोन्नती बनेपा-३, काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भक्तेधर सहायक मार्ग जनजागरण टोल बस्ति संरक्षण तथा सडक स्तरोन्नती बनेपा ६, काभ्रे	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मैनापोखरी क्षत्रपा सडक, नासे-पोखरी खण्ड, बैतेश्वर-८	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दोलखा जिल्ला बैतेघोर-३ लहरेमान चोकबाट कुलफाट हुदै वडा कार्यालय जाने बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हाडी खोल्सा भन्ज्याङ आपधारी सडक स्तरोन्नति , मण्डनदेउपुर-०८ , काभ्रे	९०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गम्नागी-मजालुङ्ग रोड भिमेधर न.पा.-८	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रक्तसंचार सेवा भवन निर्माण काभ्रे	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला चौरीदेउराली-१ स्थित साँगास्वती हुदै लौरदेउराली जाने सडक स्तारुनती	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कृष्णमन्दिर कालिदह बाटो स्तरोन्नति तथा बस्ति सौन्दर्यकरण, मण्डनदेउपुर -७, काभ्रे	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बालुवा पार्ति रानीवन गिर्जे चुरि थुम्का सडक स्तरोन्नति, मण्डनदेउपुर-१	८०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जेठे चौतारो पाठी पूजे ज्यामिरकोट सडक स्तरोन्नति, पाँचखाल -२, काभ्रेपलाञ्चोक	३७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिस्नेगाउँ-ढिकीचौर-गहतेरी सडक स्तरोन्नति, तामाकोशी ६, च्यामा, दोलखा	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बुलडाँडा देखि गुरासपार्क सडक स्तरोन्नति सम्पन्न , जिरी	१,६०,२०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ठुलो पाखर ठुलो बन्धन गाउँ सडक लिसंखुपाखर -६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हाटडाँडा रेन्जे घाट सडक स्तरोन्नति योजना जिरी-६ रेन्जे दोलखा	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिमलटाँडी पुलबाट पूर्व तर्फ सडक ढलान,खैरहनी १३ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	खैरहनी ८ र ३ को सिमानादेखि राप्ती ९ को दुधकोशी पुलसम्म विपद ब्यवस्थापन जाने सडक,खैरहनी ३ चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वडा नं २ को सिमाना थिङखोला बाट धुलिखेल वडा नं १ को पधेरी खोला हुदै स्याङ्तान टोल सिरान टोल हुदै चप्लेटी सम्म बाटो ग्राभेल र ड्रेन धुलिखेल-२, काभ्रेपलान्चोक	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौडा -५ स्थित सिंचाई टोल मनकामना मन्दिर जाने सडक तथा शाखा बसन्त मार्ग सडक स्तारुन्नती	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	डेरी चोक हरि पुडासैनीको घर देखी नमुना डिप बेरिङ्गसम्म जाने सडक स्तरोन्नती हेटौडा-१२, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मास्टर चोक देखी कालिमाई मन्दिर सम्म सडक स्तरोन्नती हेटौडा-९, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	राजदमार दोडटोल सडक बकैया ५ मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रातमाटे पावरहाउस चोक कमाने भोर्ले रिद्धी सिद्धी सिमेन्ट सडक स्ल्याब ढलान हेटौडा उपमहानगर पालिका १५	१,६१,१०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मितेरी टोल देखि नमस्ते पार्क सम्म ढल निर्माण भरतपुर -०२	६२,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	प्रल्हाद आचार्यको घरदेखि गोमा पौडेलको घर हुदै गुप्त उपाध्यायको घर जोडने सडक स्तरोन्नती हेटौडा ६ मकवानपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	अम्बिका चौलागाईको घर जाने बाटो स्तरोन्नती हेटौडा ६, मकवानपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भरतपुर-११ स्थित सिद्धीविनायेक टोल सिद्धीविनायेक मार्ग(समझदारी सहकारी देखि केरुंगा नहर सम्म) नाला निर्माण	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौडा १२ स्थित चार घरे दिपक वाइवाको घरदेखि भण्डारी टोल उकालो सम्मको सडक स्तारुन्नती गर्ने कार्य	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भरतपुर महानगरपालिका-११ स्थित प्रगतीटोल र गाईखार्क टोल विकास संस्थाको सिमाना जाने बाटो, लोटस मार्ग स्तरोन्नती , चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सानान्टार देखि उमामहेघोर तपोवनधाम जाने सडक स्तारुनती गर्ने कार्य मकवानपुर	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	अधुरो श्रृष्टि टोल विकास संस्था भित्र पर्ने बासुदेव मार्गमा सडक कालोपत्रे, हेटौडा -०२, मकवानपुर	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बकैया-५ स्थित हरियाली टोल विकास सस्था अन्तर्गत पर्ने देउराली गाउका सडक स्ल्याब ढलान गर्ने कार्य	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौडा-१७ स्थित घ्याम्पे खहरे खोला देखि करी खोला सम्मको सडक स्तारुनती गर्ने कार्य	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बुढीराज सेडाईको घर देखि उत्तर हुदै पुर्व सुरदेवी मन्दिर जाने सडक स्तारुनती गर्ने कार्य राप्ती-१ चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चापागाउँको घरदेखि जलेश्वर चौधरीको घरजाने बाटो,खैरहनी १२ चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	खगेरी सिचाई नहर ३ नं शाखामा पर्ने राप्ती डेरी देखि रुद्रबहादुर गौलीको घर हुदै वडा कार्यालय जोड्ने कृषि सडक स्ल्याब ढलान सहित स्तारुनती गर्ने कार्य भरतपुर-२२ चितवन(क्रमागत)	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सुविधानगर हाइवे देखि नयाँ बस्तीसम्मको बाटो (ह्युम पाईप तथा ग्याविन) स्तरोन्नती भरतपुर म.न.पा.२९	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जानकी टोल अन्तर्गत राजेन्द्र चौधरी र मिलन चौधरीको बिचको मोटर घरबाट चन्द्रा ओझाको घर हुदै टिकाराम सापकोटाको घर नजिकको बाटो कालोपत्रे रत्ननगर न.पा.-९	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	श्रीनिवास लक्ष्मीनारायण मन्दिरबाट पोखरेलको जग्गा हुदै जंगल जाने सडक हेटौडा-७, मकवानपुर	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कालिका मन्दिरबाट घिमिरेटोल जाने सडक हेटौडा-८, मकवानपुर	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिस्नेरी खोला सडक इन्द्रसरोवर-५, मकवानपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चुच्चेखोला करीखोला सम्मको सडक हेटौडा-६, मकवानपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौडा उप महानगरपालिका वार्ड नं-०५ बाटिका टोलमा सडक सुरक्षाको लागी स्पीड ब्रेकर सहित सडक बती जडान	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मकवानपुर जिल्ला बागमती गाउपालिका -०६, ठाडी खोला स्थित धमिनीथान ठाडी खोला , रातोमाटे , गौरिभाज्यंग , लितिखोला-बगेरी जाने सडक स्तरोनती	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सोवि हुदै देविडाडा जोड्ने बाटो स्तरोनती , बकैया ०४ मकवानपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौडा उ.म.न.पा-११ महेन्द्र राजमार्ग देखि प्रगति पथ अन्तर्गत सडक स्तरोनती , मकवानपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भरतपुर महानगरपालिका-०८, शान्ति टोल मार्ग नं -१५ को सडक स्तरोनती, चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	घट्टेखोला देखि सिमलडाडा हुदै देवकोट जोड्ने सडक राक्सिराड ३ मनहरी ८ मकवानपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	खत्रीडाँडा सडक स्तरोन्नती, भीमफेदी गा.पा.४	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जिल्ला समन्वय समिति जाने घरेलु मार्ग स्तरोन्नती हेटौडा-२, मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	छागाडी टोलबाट पिपुलपार्क पानीसराहाप जोडने पुल दुधकोशी खालोमा,राप्ती ६ चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बहेरी गाउँ चौताराबाट नमुना बस्ती टोल सडक स्तरोन्नती,खैरहनी १ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	देउराली चोकदेखि झ्यालचोक जानेबाटो,राप्ती १ चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	महादेव पुलदेखी लामाडिक सम्म बाटो ढलान,खैरहनी १२ चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	राजु उप्रेतीको घर देखि स्कुल चघर जाने बाटो ढलान ,खैरहनी १० चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	धरमपुर चोकदेखी सिम्रनी तर्फ नालासहित सडक स्तरोन्नती,खैरहनी १३ चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चिउरीटार देखि मार्ताल जाने ओरालो सडक ढलान,राप्ती ११ चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	.सानो शिखर बस्ती जाने बाटो,राप्ती ५ चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चौधडा नुनथला हुदै ब्रोलवाड सम्म पक्की ढलान,राप्ती १२ चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	.जुवाखोला पुल उत्तर लौगाइ डाडा जाने बाटो,राप्ती ५ चितवन	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ज्योती बस्नेतको घरदेखि विष्णु पाठकको घरसम्म नाला सहित बाटो ढलान,राप्ती ७ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चेपाङ राजमार्ग देखि चिउरीखोला हुँदै कामिटार जाने सडक ढलान योजना,राप्ती ५ चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जैतुन चोक देखि बाघमाया चौरसम्म बाटो ढलान,राप्ती ७ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	युरतीदेखि कान्द्राङगढीसम्म बाटो निर्माण,राप्ती १२ चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	स्यामराङ माजा हुँदै स्यादुल जोड्ने सडक,राप्ती १३ चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	तीनकुने मार्ग बाटो निर्माण अधुरो,राप्ती ८ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जनशक्ति सामुदायिक वन कार्यालय देखि घलानचोकसम्म,राप्ती ११ चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	राजाराम उप्रेतीको घर देखि विमल खरेलको घर सम्म जनकपू कुलाको बाटोमा दुर्गागाक्े बाल,राप्ती १३ चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लैगाइ धमौरा सडक खण्डको कठार कुलोमा पुल,खैरहनी १ चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	विष्णुहरि कँडेलको खेतदेखि पदमराज कँडेलको घरसम्म जानेबाटो ढलान,राप्ती ८ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मिनीबस पार्कदेखी नयाँ बस्ती निस्कने बाटो,राप्ती १ चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रैति कुलोको एकमाया चौपाया बंगुर फर्म जाने बाटो ढलान,खैरहनी १० चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मिलनटोल कुपन टोल मार्ग जोड्ने बाटो ,राप्ती २ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चेपाङ मार्गदेखि चिउरी खोला हुँदै कामीटार जाने सडक ढलान,राप्ती ८ चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	धमिले मुडेबास बाटो निर्माण ,राप्ती ३ चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रेडक्रस चोक देखि गैढाधाप पुलसम्म जाने अधुरो नाला निर्माण,राप्ती ३ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सोम बहादुर पुनको चोक देखि बाघमारा चौर सम्म बाटो निर्माण,राप्ती ११ चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	डिहिटार फेदीदेखि भन्ज्याङ सडक ढलान,राप्ती ११ चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ईट्टा भट्ट मार्ग ,राप्ती ८ चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेम प्रसाद डल्लाकोटीको घरदेखि राप्ती ८ को कार्यालय सम्म बाटो ढलान तथा नाला निर्माण,राप्ती ८ चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	इन्द्र चौधरीको घर बाट हाजिपुर रनपा ३ पुरानो राजमार्ग जोड्ने १.५ किमि सडक स्तरोन्नती,राप्ती, चितवन चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	श्यामसुन्दर चौधरीको घरबाट दक्षिण १ किलोमीटर बाटो स्तरोन्नती,खैरहनी १ चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ओम पाण्डेको घरदेखि सुरेन्द्र चौधरीको घरसम्म बेन्डिहम बाटो कालोपत्रे,राप्ती ६ चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चाम्ले बजार बदेदी चौर सिमलखर्क सडक पनौती-२, काभ्रेपलान्चोक	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भुमस्थान शिव मन्दिर जर्केखोला मोटरबाटो स्तरोन्नती मेलम्ची-१, सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शान्तिपुर चापट देखि शान्तिपुर सम्म स्ल्याप ढलान बागमती ८, मकवानपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सुन्दरीटार चैतारो भट्टराइ टोल भेडावारी सडक पंचकन्या ५ नुवाकोट	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	स्याफुवेसी देखि बाहुन डाँडा सम्म सडक कालोपत्रे गोसाईकुण्ड ५ रसुवा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दुर्सागाड देखि गुम्बा जाने सडक ढलान तथा नाली निर्माण गोसाईकुण्ड ५ रसुवा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रुप्सेपानी बडहरे सडक स्तरोन्नती कालिका-४ रसुवा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	प्राङ्से बस्तला मुडुल्ली भन्ज्याङ सडक स्तरोन्नति कालिका २ रसुवा	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चित्रेपानी अमल डाँडा गुम्बा डाँडा सडक स्तरोन्नति कालिका २ रसुवा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	साउने खोला ढाडे सडक स्तरोन्नति कालिका ३ रसुवा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पासाङ ल्हामु राजमार्ग लहरे देखि भण्डारी टोल सिम्ले सडक स्तरोन्नति उत्तरगया ५ रसुवा सडक स्तरोन्नति उत्तरगया ५ रसुवा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	झुसेउम्रे ढुङ्गा देखि सिम्ले सडक स्तरोन्नति उत्तरगया २ रसुवा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गैरी बस पिप्ले देउराली पिपलटार सडक निलकण्ठ १ र ५ धादिङ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भिरकुना काउले चौतारा बाटो ढलान ज्वालामुखी ६ धादिङ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मगरगाउ तामाङ गाउ मुरलीभञ्ज्याङ सडक निलकण्ठ ८ धादिङ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बेल भञ्ज्याङ बाट स्कुल हुँदै बितल डाँडा जाने बाटो गजुरी २ धादिङ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सिरान बजार बाघेढुङ्गा आमाको माया छात्रावास जानेबाटो निलकण्ठ ४ धादिङ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बली डाडा सिम्ले खरबारी सडक निलकण्ठ २ धादिङ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ढुगीनपोवा हुलाकी छहरे लाम्छिछानेगाँउ सडक ककनी ४	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	धुन्चे मिनिरल वाटर सडक ढलान गोसाइँकुण्ड-६ रसुवा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सुन्दरीटार विसमुरे सडक सुर्यगढी ३ नुवाकोट	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भोट थानसिंग खोरांग हुँदै भुमेढुंगा स्यालखोर पिपल चोतारा सडक ककनी ५ नुवाकोट	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बोहरे कटुन्जे सडक ३ नुवाकोट	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	हिले गेर्खु ११ सडक सुर्यगढी ३ नुवाकोट	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चोतारा डि सानीटार हुँदै सुन्दरीटार सडक लिखु १	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	धाराखेत मन्छेडाडा गैरीखर्क रूम्दीखोला अजरंग हुँदै बेलकोटगढी १ सडक ककनी ३	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	जनज्ञान मा.वी. चोक-जनज्ञान मा.वी.-फेदिखेत सडक शिवपुरी ८ नुवाकोट	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सुवाना गाँउ भित्री बाटो स्तरोन्नति धुनिवेशी-१ धादिङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	घर्तिगाँउ आईतबारेथान हुँदै देविस्थान डाँडा सडक स्तरउन्नति धुनिवेशी-१ धादिङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	डाँडा गाँउ तामाङ टोल सडक निर्माण स्तरउन्नति धुनिवेशी-१ धादिङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बद्रिटार राईगाँउ सडक धुनिवेशी ५ धादिङ	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	हिरालालको बगर बासुकी सेतिदेविस्थान सडक ढलान धुनिवेशी-७ धादिङ	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चन्द्रागिरि तोप्लाङ मज्वा लिखु सडक स्तउन्नति धुनिवेशी-७ धादिङ	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	"फगटे झोलुङ्गे पुल हुँदै खाल्टे मोटर बाटो ग्रावेल, लिखु गा.पा. वडा नं. ६, नुवाकोट "	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पासाङ ल्हामु राजमार्ग देखि छुरती पुच्छर कृषि सडक गोसाइँकुण्ड-६ रसुवा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	तीनधारे-नयाँ बजार,खानी गाउँ,बराहकालिका सडक स्तरोन्नति ज्वालामुखी ४ धादिङ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नर्सिङ डाँडा चापाबोट सिवालाय सडक शिवपुरी - २	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	छहरे भट्टथोक धोके काउलेथाना सडक, लिखु-०६, ककनी नुवाकोट	७०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	क्षेत्रपाल मन्दिरबाट र कपिलधरबाट - गणेशस्थान जाने बाटो तादी - ३ नुवाकोट	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	देवीघाट बेनिचोक अर्चलबोट हुँदै कल्याणी जोड्ने सडक स्तरोन्नति, बेलकोटगढी न.पा. -८, नुवाकोट	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खानियावास गा.पा.-०४, न्यावस्ती -भोगेटेनी-कुरी सडक स्तरोन्नति , धादिङ	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सिरान बजार पौवा रिजाल थोक भैरवी पर्यटन सडक नीलकण्ठ-४, धादिङ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	त्रिशुली बजार स्तरोन्नती विदुर-१, नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	छान्नावास कुखे झुलुङ्गे पुल सम्म जाने पदमार्ग स्तरोन्नती तादी-३, नुवाकोट	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मानडाँडा जाने बाटो स्तरोन्नती बेलकोटगढी १ नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चम्पानी घुम्ती हावाघर घलेगाउँ सौराह हुँदै कार्कीगाउँ जोडने सडक स्तरउन्नति किस्पाङ-५ नुवाकोट किस्पाङ- नुवाकोट	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लेव्नागाड अम्बोटे बरडाँडा हुँदै डीगाउँ सडक, किस्पाङ-२ नुवाकोट किस्पाङ- नुवाकोट	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	हटिया मेरिचेत घुम्ती सडक स्तरउन्नति किस्पाङ-३ नुवाकोट किस्पाङ- नुवाकोट	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सिरानचौर आपचौर महेशफाँट सडक कालोपत्रे धुनीवेशी धुनीवेशी २	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गोठाले भञ्ज्याङ पालचोक सागिने तिर्थ डाँडा कोइलिखर्क कालोपत्रे सडकगल्छी-५	१,४२,२०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गुर्दुम लिखु सडक स्तरोन्नती धुनेवेशी-०७	६२,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	छोटेटार मुलाबारी सडक स्तरोन्नती,, गल्छी-०३	७५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सिक्रे खोला खर्केडाडा सडक स्तरनती गर्ने कार्य, धुनेवेशी-९, धादिङ	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कुलाको बाटो स्तरीकरण स्युचाटार, नागार्जुन ७, धादिङ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	अधुरो नुवाकोट जिल्लाको ककनी गा.पा. वडा नं. ६ पैतिस किलो बजार ढलसहित कालोपत्रे सडक निर्माण,ककनी गा.पा. ०६ र ०४, नुवाकोट	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	साठीमुरे नोकसाति भण्डार खोला सडक स्तरउन्नतिथाके ४	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भस्मेखोला कल्भट निर्माण थाके ३	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लक्ष्मन मेल डाडा(ठाटी) देखि हटिया सम्म सडक स्तारुनाती गर्ने कार्य, ज्वालामुखी-५, धादिङ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लौरीबिना देखि बुद्धमन्दिरसम्म सिङि तथा भौतिक पूर्वाधार निर्माण फेज-२, गोसाईकुण्ड गा.पा. ०५, रसुवा	९७,२०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	अमारे डेउडी कसेरीन्ह मजुवा सडक बेलकोटगढी-११, नुवाकोट	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पुतलीटार मजुवा बाघखोर नगरपालिका कार्यालय जोड्ने सडक बेलकोटगढी-११, नुवाकोट	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सालघारि ककेसवरि दमाइ टोल सडक स्तरउन्नती, पन्चकन्या गापा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	देवीघाट बेसिथोक अर्चलबोट हुँदै कल्याणी जोड्ने सडक बेलकोटगढी न.पा. ८, नुवाकोट स्तरोन्नती	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सिमुटार ढल्ले आँपको बोट हुँदै राजाराम थपलियाको घरसम्म जाने सडक विदुर-१, नुवाकोट	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सुन्दर कन्या मन्दिर हुँदै लाहुरे टोल सडक स्तरोन्नति बे.न.पा.-९, नुवाकोट	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	घलेगाडी देखि मुरलिको घर हुँदै अम्फेजाने बाटो ढलान र प्रतिकालय निर्माण,रसुवा, उत्तरगया ४	७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पानाचे कालो भञ्ज्याङ सडक स्तर उन्नती, दुप्चेखर ४, नुवाकोट	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मैदानदेखि धातिल थुम्का पानीको ट्याङ्गी सम्म बाटो स्तरोन्नती, धुनेवेशी १, धादिङ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	"घुमाउने डाँडा जमुनाधारी हुँदै चेप्टेढुङ्गा मोटर बाटो, ककनी गा.पा.वडा नं. ७, नुवाकोट "	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चगाउँ डिप्लो खाल्चे चापबोट झ्योमलोड सडक शिवपुरी-२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१	मानेडाँडा प्रादिटोल शिव मन्दिर मोटरबाटो मेलम्ची-१, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१	कालिमाटी, पहरैगैरी, ठूलो पँधेरो सडक स्तरोन्नती, पाँचखाल ८, काभ्रे	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मरास्मि मरास्मि लावगाउँ गोल्फुभन्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नती, हेलम्बु ०४, सिन्धुपाल्चोक लावगाउँ गोल्फुभन्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नती, हेलम्बु ०४, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गणेशेश्वर तामाङ ढोडेनी मोटरबाटो स्तरोन्नती, हेलम्बु ०२, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	छोटेडाँडा-नयाँ गाउँ-देउराली-सुन्दर घुम्ती सडक स्तरोन्नती, चौतारा साँगाचोकगढी-१२, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चौतारा निधाने झ्याडी सडक स्तरोन्नती, चौतारा साँगाचोकगढी-०६, सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मेथीको चौतारो पाटीडाँडा सडक, मेलुङ १, दोलखा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नयाघर बासथान सडक, भीमेश्वर ५, दोलखा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सार्की पधेरो खहरे कोइराले काउले सडक, कालिन्चोक ३, दोलखा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नागी नारायण देउ सडक, भीमेश्वर ३, दोलखा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मल्पी ईन्टरनेशनल स्कुलदेखि पार्थली भञ्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नती, पनौती नपा ४, काभ्रे	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मल्पी तिपचोक मोटरबाटो स्तरोन्नती, पनौती नपा ४, काभ्रे	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तीनकुने ढकालथोक भाँगेटार चुलिथुम्का सडक स्तरोन्नती, मण्डनदेउपुर नपा ६, काभ्रे	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	राउन्ने भञ्ज्याङ्ग डाँडाखेल कुकुमारे सडक स्तरोन्नती, मण्डनदेउपुर नपा ३, काभ्रे	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भवनडाँडा बलदेउ चामखोला सडक स्तरोन्नती, मण्डनदेउपुर नपा ३, काभ्रे	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गैरीगाँउ खोराङ ढाँडागाउँ कातिके सडक स्तरोन्नती, मण्डनदेउपुर नपा १, काभ्रे	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बासाझाडदेखि च्युरीघारी मोटरबाटो स्तरोन्नती, पाँचखाल, नपा ८, काभ्रे	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मिलघर बुद्धहिमालय चौरीखोला सडक, चौरीदेउराली गा.पा.-०३, काभ्रेपलाञ्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नारायणस्थान स्कुलदेखि कुभिण्डेवेशीसम्म सडक स्तरोन्नती, पाँचखाल नपा ७, काभ्रे	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कालीदह सिराने मोटरबाटो स्तरोन्नती, पाँचखाल नपा ६, काभ्रे	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नाला सडक स्तरोन्नति, बनेपा न.पा. वडा नं. ३, काभ्रे	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रोशी १० नं वडा कार्यालय बाट डाँडाखर्क हुँदै महाभारत गाउँ पालिकाको कल्बन जोड्ने सडक काभ्रे	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बालकुमारी माफल टोल हुँदै धुलिखेल अस्पताल जाने बाटो, धुलिखेल नगरपालिका वडा नं. ४, काभ्रेपलाञ्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	स्कूलडाँडा कार्कीटोल पुरीटोल मोटरबाटो निर्माण, स्तरोन्नती मेलम्ची ९, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	डाँडा गाउँ कल्छे तिनपिप्ले सडक पाँचखाल-६, काभ्रेपलाञ्चोक	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खलंगा बहादुरेमुडा डाडाघर सडक स्तरोन्नति ढुङ्खर्क बेथानचोक -२ काभ्रेपलाञ्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तिप्चोक-पोखरीडाँडा- धिमिरेधारा सडक, बेथानचोक-४, काभ्रे	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बनेपालीटोल खोरथापे ठुलाचौर सडक स्तरोन्नती बेथानचोक ३, काभ्रे	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पोखरी चौरी स्वास्थ्य चौकी जाने बाटो चौरीदेउराली गा.पा.-५	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सुलिकोट खस्ने सडकको ढिला पसल नियन्त्रण चौरीदेउराली गा.पा.-५ काभ्रे	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बाखोर गोल्माथान ऐसेलुखर्क सडक स्तरोन्नती ईन्द्रावती-५, सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	महविर पाटीगाउँ १५ नं डम्पिङ लोकमार्ग सडक मेलम्ची-१, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भोताङ धारा स्वास्थ्य चौकी सडक स्तरोन्नती, पाँचपोखरी थाङ्गपाल ०३, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	देउराली-ज्यामिरे-मिलडाँडा- फोक्सौबोट सडक, चौरीदेउराली गा.पा.-०६, काभ्रेपलाञ्चोक	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लोकमार्ग डाँडाकठेरी कुखुरे पानीघाट नेपाले सडक शिवपुरी-५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गैरिखर्क तामाङटोल मोटरबाटो सुधार, वि.न.पा.१० नुवाकोट	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	छहरे माछा पोखरी कलम बगैचा सडक लिखु - ६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	महालक्ष्मी मगलटोल हात्तीडाँडा रातोमाटे कृषि सडक, ककनी-१	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	थर्पुगाउँ बरबन्दी मोटर बाटो, ककनी-७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पहिरो सिमचौर सुनारटोल सानो चित्रे सडक, ककनी-२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	स्यातानको पसल गैरिगाउँ घट्टेखोला मजुवा हुँदै दुप्चेधर जाने सडक स्तर उन्नति पन्चकन्या-४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पिरितोल लप्सेखोला बाँस्कोटे सिलामे सडक स्तरउन्नति शिवपुरी-४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पिप्लेधारो दोबाटो दोखुदोभान तीनमुखे पुल सडक पन्चकन्या-३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सहरे चौतारो हुँदै पोखरा मोटरबाटो सडक स्तर उन्नति तादि-५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सिंगाले केराधारी जाने मोटरबाटो सुधार , वि.न.पा.१० नुवाकोट	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	धुलिमाटि नलगाउँ सडक सुधार, बे.न.पा.८ नुवाकोट	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लामासोति डाडीपिपल मोटरबाटो सुधार, बे.न.पा.७ नुवाकोट	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बडारे बतासे डाँडा महादेवखर्क जाने, मोटर बाटो सुधार, बे.न.पा.६ नुवाकोट	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चिनेभन्ज्याङ न्यौपाने गाउँ बडा कार्यालय जाने मोटर बाटो सुधार, बे.न.पा.३ नुवाकोट	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	शेरा चिनेखर्क मिलडाँडा चाउथे खोला मोटरबाटो सुधार, बे.न.पा. १ नुवाकोट	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बाशुकी बच्चुको घर छेउबाट कलिमाटी जाने मोटर बाटो सुधार, बे.न.पा. १२ नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चिसापानी आला टिम्रनी सडक, चौरीदेउराली गा.पा.-०८, काभ्रेपलाञ्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	घले गाउँ हुँदै बाशुकी जानेमोटर बाटो सुधार, बे.न.पा. १३ नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लिस्तिमाई मन्दिर देखि वडा कार्यालय जाने बाटो ढलान भोटेकोसी १	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	क्युबादोड वडा कार्यालय सडक लिसंखुपाखर १	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वाघखोर डाँडा सडक स्तरोन्नति लिसंखुपाखर ३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भुमेशान कमरीखोला हात्रेफेदि सडक स्तरोन्नति लिसंखुपाखर ६	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	साङवारी खिपिङ राउतगाँउ सडक बाह्रबिसे ८	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खोराङ कसेरी भन्ज्याङ सडक बाह्रबिसे ५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खोलेखर्क भुजेलटोल सडक स्तरोन्नति बाह्रबिसे नगरपालिका २	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तामाघाट-डाफेखोला सडक, पाचखाल ६	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हस्पिटलफाट कुनेखर्क सडक ढलान वेथानचोक गा.पा.-३, काभ्रे	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भिमसेनस्थान राम्चे कैजेरु खोला भेटवालथोक सडक पाचखाल न.पा.-९, काभ्रे	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	धरापडाँडा-गैरिटोल-कलिमाटी-बिसौनी सडक, महाभारत गा.पा.-०७, काभ्रेपलाञ्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	देबिटार- गोल्टारदेबिटार- गोल्टार- दमारवेशी उद्याउने सडक, महाभारत गा.पा.-०६, काभ्रेपलाञ्चोक- दमारवेशी उद्याउने सडक, महाभारत गा.पा.-०६, काभ्रेपलाञ्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चारकिल्ला-गुराँसे-भलडाँडा चौडिक सडक, महाभारत गा.पा.-०५, काभ्रेपलाञ्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	श्री गूप कालिका मार्ग बाटो स्तरोन्नति, राप्ती न.पा.-८	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ढकाल चोक देखी लाडघाली चोकसम्म सडक पेटी तथा ढल निर्माण हेटौडा-४, मकवानपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भरतपुर-१४ अन्तर्गत रहेको मिलिजुली चोकबाट दक्षिण घोलको कल्भर्ट निर्माण	४०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	राइचा, दक्षिणकाली सडक स्तरोन्नति घ्याङ्लेख गापा ५, सिन्धुली	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	टगम पात्ले आरुबोटे चौर पतल स्वत्रे बिगु देउराली सडक स्तरोन्नति गोकुलगङ्गा-२, रामेछाप	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	नागी पोखरी डाँडागाउँ ढुङ्गे सडक मर्मत लिखु तामाकोशी ४ रामेछाप	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	च्यादलु दुन्दु वस्तु कर्कले सडक निर्माण उमाकुण्ड ४. ५ रामेछाप	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	अमल बोटे सेता पहरा सडक स्तरउन्नति लिखु तामाकोशी २ रामेछाप	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	कटुन्जे दारिपधेरो सिन्देखोला भालुखोप सडक निर्माण रामेछाप नपा-६, रामेछाप	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	देउराली भङ्गाड दारमथली फास्तु सडक उमाकुण्ड गा.पा.-७, रामेछाप	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	ज्याम्कीरि कात्ले जोड्ने सडक निर्माण गोकुलगंगा गा.पा.- ६ फर्पु	४५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पिपल फेदी, आँपटार सडक स्तरोन्नति हरिहरपुरगढी ५, सिन्धुली	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	चिसापानी रामचुवा सडक स्तरोन्नति हरिहरपुरगढी ६, सिन्धुली	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	भैसे, अँधेरी हुँदै लबसे सडक स्तरोन्नति घ्याङ्लेख गापा २, सिन्धुली	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	चुलि थुम्का तिमू निगलबास सडक खाडादेवी गा पा ७, रामेछाप	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	धन्सारे पार्क हुँदै प्रयास होटलको घर हुँदै पुजारी टोल सडक क.न.पा.६ सिन्धुली	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सिमलडाँडा गैरी धोवी सडक स्तरोन्नति लिखु तामाकोशी-६, रामेछाप	५०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	लामचुरे हुँदै गुफा भरि सडक स्तरोन्नति मन्थली-१४ रामेछाप	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	रामेछाप-धोवी,विर्खेधर मावि, खोल्मा गाँउ हुँदै गोठपानी सम्म सडक स्तरोन्नति	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मध्यपहाडी खान्जा काँडेपिपल हरिसिद्धि सडक सुनापती-४, रामेछापमध्यपहाडी खान्जा काँडेपिपल हरिसिद्धि सडक सुनापती-४, रामेछाप	४०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पानिघाट ओखरबोटे लाखुरीबोट मूल पंधेरो चौर सडक योजना सुनापती-४, रामेछाप	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	खत्रीटोल खमारे खरैनी सडक सिन्धुली	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	कमलामाई नगरपालिका वडा नं. ६ को २ नं.वजार स्थित दुर्गा टोल सडक कालोपत्रे	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	माथिल्लो रानीबास शहरी रिडरोड निर्माण, कमलामाई-१३	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	२ नं. वजारस्थित दुर्गाटोल सडक स्तरोन्नति कमलामाई-६, सिन्धुली	४०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सालु सवासे बराडाँडा जुगेपानी घुमन्टर सडक मन्थली-४, रामेछाप	४०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	वालुवा गलाम हुँदै काफलडाँडा सडक स्तरउन्नति गोकुलगङ्गा १ रामेछाप	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	माझिटारजफती झोरा रिडरोड क.न.पा.७ सिन्धुली	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पोखरीडाँडा मानेपाखा खोकरखोला बिस्ली पशुपति सडक मन्थली-१४, रामेछाप	४०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	वासु अधिकारीको घर देखि चौतन्य मार्ग जोड्ने बाटो ढलान, कमलामाई नपा - ९	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	माथिल्लो पत्रिङ्गा दनुवारी टोल र प्रकाश बि.क. टोल उकालो बाटो ढलान ,दुधौली-११, सिन्धुली	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	भौरी उपत्यका सडक स्तरोन्नति, दुनपा-१४, सिन्धुली	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	खन्नि चोक देखी थोत्री सम्म सडक ढलान,दुनपा-१०, सिन्धुली	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	कालापानी दनुवार टोल पश्चिम देखि खुशिलाल टोल सम्म सडक ढलान, दुनपा -३, सिन्धुली	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	रघुटोल देखि फुटबल ग्राउण्ड हुँदै नमुना टोल बाटो ढलान, दुनपा -८, सिन्धुली	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मदन भण्डारी लोकमार्ग रुजि बर्सपार्क सडक नाला तथा ढलान, हरिहरपुरगढी ३, सिन्धुली	३५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	लेखेटोल देखि वेसिटोल जाने सडक स्तरउन्नती, हरिहरपुरगढी ६, सिन्धुली	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	डाडा खेत कर्जाड सडक स्तरउन्नती, मन्थली १४	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	जौरुन्टा हरिपाते हुँदै ढोकाखर्क घिमिरे घाट सम्मको सडक निर्माण, गोकुलगंगा ४	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	ज्ञान बहादुरटोल सडक स्तरउन्नती दुधौली नपा - १०	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	वस पार्क देखि रंगशाला सम्म बाटो स्तरउन्नती दुधौली नपा - ८	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	कृष्ण मन्दिर बोजे गाउँ हुँदै कार्की कुल पुजा मन्दिर जाने सडक स्तरउन्नति कनपा ५ सिन्धुली	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रामनगरक्षेत्रको भानुमार्गबाट ढकालटोल, दक्षिणकालीकाली मन्दिर जाने) सडक स्तरउन्नती हेटौँडा-६, मकवानपुर	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	श्रीपुर चोक देखि जित बहादुरको घर हुँदै बलटोल डहर सम्म सडक स्तरउन्नती दुधौली नपा -११	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पिडिवास झार्कीटार डुम्रवाटो स्तरउन्नती, दुनपा -१४	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	तिता कुना बाहुनटोल मदनभण्डारी राजमार्गबाट सरगरा सम्म बाटो स्तरउन्नती दुधौली नपा ९	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	कमल दाहालको घर हुँदै खोरिया शुक्रहा रिङ्गरोड निर्माण दुधौली - ४	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	डुडभन्ज्याङ डाँडागाउँ भावीनथान कालीआँप सडक स्तरउन्नति गोलान्जोर १ सिन्धुली	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	बबला धमिनी केवलपुर सडक स्तरउन्नति फिकल गापा २ सिन्धुली	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सोल्पा भन्ज्याङ बजार ढलान तथा नाला व्यवस्थापन फिक्कल ५ सिन्धुली	३५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	रामतार,गाईखुरा,ताप्रे,सिम्ले सडक सु.गा.पा.५ सिन्धुली	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	डाकी चौकी डाँडा बस्तीपुर भन्ज्याङ सु.गा.पा.४ सिन्धुली	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	बसपार्क गुम्बा सडक स्तरउन्नती मन्थली-१, रामेछाप	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पासाडाँडा घर्तीटोल महादेवथान मन्दिर सडक मन्थली-५, रामेछाप	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१	बालुवापाटी घिमिरे अधिकारी टोल मेसा गाउँ सडक स्तरउन्नती, मण्डनदेउपुर नपा २, काभ्रे	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सहिद गेट गुट बजार पन्चकन्या सडक स्तरउन्नति सुनकोशी-३, सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	खादबारी तामाकोशी अस्पताल लाईन दिपज्योती मार्ग सडक स्तरउन्नति कार्य मन्थली १ रामेछाप	४५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	देवीटार वर्रे सुन्दरबस्ती सम्मको सडक स्तरउन्नति कार्य मन्थली १३ रामेछाप	४५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मंगलपुर चोक दुनुवार गाउँ हुँदै अर्ना खर्क थौले सडक स्तरउन्नति दुधौली-१०, सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	जगन्नाथ चोक देखि बलराम चोक हुँदै नगर केन्द्र सडक कालोपत्रे दुधौली-९, सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	दुधौली बजार रविन्द्र नायकको घर देखि कमलामाई बोडीङ्ग सडक ढलान दुधौली-९, सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सिद्धबाबा प्रावि विद्यालय अघेरी भन्ज्याङ देखि जसेदमार चुवार जोड्ने सडक बडा नं. ६ र ७ कमलामाई०, सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	हर्षाही सुब्बालालको घरदेखि सिधौली नगर अस्पताल सम्म बाटो निर्माण दुधौली-६, सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	त्रिचित्र खोला भीमनाथ टोल ट्रस ब्रिज दुधौली-१, सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	दुधौली बजार-रंगशाला-कुम्माखोला पुल सडक कालोपत्रे दुधौली-९, सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	बाडरिङ चौकी सालुके आमबोटे खोरभन्ज्याङ सडक स्तरउन्नति तिनपाटन-९, सिन्धुली	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	धुसुनी पन्थली कृषि सडक स्तरोन्नति मन्थली -११, रामेछाप	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	खिम्ती साहुटार माझी गाउँ सडक योजना लिखु तामाकोशी ६ रामेछाप	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	भ्यागुरे सिन्दुरे खोला सडक मन्थली -१, रामेछाप	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	नाटिला, ज्ञानदान आ.वि, लहरेबर ,काउले ,पुरानो गाउँ ,काउले भन्ज्याङ सडक स्तरोन्नति मन्थली -११, रामेछाप	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	घुर्पाङ अम्बास डाँडा घुर्पाङ खोला भण्डारे सडक मन्थली -१२, रामेछाप	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	कुडारे जुके पधेरा माझटोल सडक निर्माण मन्थली -३, रामेछाप	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पात्ले पिपल बोटे डाँडा, भवन निर्माण मन्थली न पा ३,रामेछाप	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	गोकुलगंगा गा.पा-०२, ठोसे बजार बडा कार्यालय, सडक ढलान , सिन्धुली	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	बर्देउटार सडक सतरउन्नती कमलामाई नपा-७ सिन्धुली	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	जिरो किलो महाभिर खोला सडक स्तरोन्नती उमाकुण्ड-४, रामेछाप	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	माझीटार माझिडाँडा स्वर्गाद्वारी सडक क.न.पा-७	५५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	तल्लो जिलिङ सडक सञ्जाल आयोजना बेलकोटगढी- ८-६ (बाँझे- सानाचौतारा हुँदै पुडासैनीटोल- एकले वर)	५०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	राम मन्दिर गिरीबस्ती सडक स्तरोन्नति कार्य मन्थली १३ रामेछाप	४५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	घुर्पाङडाँडा नौ भाई टोल घ्यामटार सडक स्तरोन्नति कार्य मन्थली १२ रामेछाप	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	नरवारी ढोडीनी बगरवेसी सडक मन्थली-१३, रामेछाप	४०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	कमलामाई-४ स्थित कुडुले स्कुल देखि भन्ज्याङ सम्म जाने सडक स्तारुन्ती	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	जखनिटार जवदे चनखु बडा कार्यालय पोखरी सडक मन्थली-१०, रामेछाप	७५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	केरावारी डाँडाँ टुटेमतान सालबुङ्गे सडक निर्माण आयोजना मन्थली-१०, रामेछाप	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	कमलामाई नगरपालिका -०२, दुवे हुँदै बोहोरे वेसी टोलमा सडक स्तारोन्नती , सिन्धुली	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	कमलामाई ना.पा-०२, भोटेस्वरा देखि आधामारा -योजन टोल हुँदै सिन्धुली गाडी दरवार जाने सडक स्तारोन्नती , सिन्धुली	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	कमलामाई-५ सिन्धुली स्थित सिलामे मेनचोक देखि थापाटोल सम्मको सडक स्तारुन्ती	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सांगबाले गौतम चोक सडक स्तरोन्नति कार्य, कमलामाई-५, सिन्धुली	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	दुधौली बासबोटे बटाहा सडक दुधौली नपा-८ सिन्धुली	५०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	रामेश्वरधाम धन्सारे पानीटंकी सडक कमलामाई-६ सिन्धुली	५०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	बेलघारी दुप्रेदेदी सडक तीनपाटन सिन्धुली दोश्रो चरण	१,३५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	एकीकृत मुसहर बस्ति तल्लो पत्रिगा पूर्वाधार विकास दुधौली-११ सिन्धुली	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	थापा गाउ हुँदै भदौरे सडक स्तारुन्ती गोलान्जोर-७	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	बतासे भस्मे ओडारे सम्मको सडक स्तरोन्नति कार्य मन्थली १२, १३ रामेछाप	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	एकीकृत कार्यालय भवन मार्ग तथा माडी बजारका सडक कालो पत्र गर्ने काम सिन्धुली	१३,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	झालाङटार मन्दिरबाट उत्तरतर्फ जिघाँखोला जाने बाटो स्तरोन्नति, तीनपाटन ३	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	एकीकृत माझी बस्ती विकास पुर्वाधार निर्माण तीनपाटन-०३ सिन्धुली	४५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मरिण गा.पा. वडा नं. ६ र ७ को नयाँबस्ति देखि देउजर सम्म सहरी विकास परियोजना संचालन गर्ने कार्य, मरिण गा.पा. वडा नं. ६ र ७	४०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	बेलघारी दुग्धेफेदी सडक सिन्धुली	१,३९,५०
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	चकमके पानिटघाङ्गी परासे सडक स्तरोन्नती, तिनपाटन-११, सिन्धुली	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	ओखेनी पुरानो गाउँ फलाटे सडक स्तरोन्नति रामेछाप-६, रामेछाप	४५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	हस्पिटल कुमालटार हुँदै हिमगंगा मा.वि. सडक ट्याक खोल्ने, रामेछाप-३ रामेछाप	४५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	ढोके आप साडी टोल सडक स्तरोन्नति खाडादेवी-४ रामेछाप	४०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पालेवन बाउन गाउँ हुँदै पिपल बोट मट्केला सडक स्तरोन्नति कार्य मन्थली १३ रामेछाप	४५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मदन भण्डारी राजमार्ग पोखरे हुँदै शेर बहादुर तामाङको घर देखि प्रावि पोखरे सम्म सडक स्तरउन्नती,दुनपा -७,सिन्धुली	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	घारीथुन्सी ईटाभट्टा हुँदै लोसे छेवाङटोल जाने बाटो विस्तार दुधौली नपा - ५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	राउते सानोलेख सडक कैलाश ६, मकवानपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रोशनी डिस्वाको घरदेखी पश्चिम जाने बाटो कंक्रीट ढलान, शिसहनी खैरहनी-१२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मुनरझुरे नयाँ बाटो सडक स्तरउन्नती, राप्ती ३, चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जनशक्ति सामुदायिक वनको कार्यलय देखि घलान चौक सम्म सडक स्तरउन्नती, राप्ती १, चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बैरहनी स्कुल देखी राप्ती नपा वडा नं ८ को सिमाना सम्म बाटो ढलान, खैरहनी ९, चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	दाना उद्योग देखी लाहुने चोक हुँदै चिहान डाँडा जाने बाटो ढलान, राप्ती ४, चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	स्वर्णतारा टोल धिरजको कुखुराको खोर देखी वस्ताकोटी टोल सम्म बाटो ढलान, खैरहनी ६, चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लालिगुरास टोलदेखी पश्चिम पारिजात टोल जोड्ने बाटो कालोपत्रे, रत्ननगर-१३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रामजानकी प्रेमवस्ती टोल नाला सहित सडक रत्ननगर १३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिद्धेश्वर टोल विद्युत चोकबाट उत्तम आचार्यको घरतर्फ नाला सहितको सडक रत्ननगर ३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बैकुण्ठ मार्ग घेगौलीटोल बाबुराम अर्यालको घरदेखी पश्चिम सडक कालोपत्रे, रत्ननगर-१२	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	विधाविकास बोर्डिङ देखि दक्षिणतर्फको र पश्चिम तर्फको सडक स्तरोन्नति भारतपुर ०४ चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	फुलबरी मार्ग राम कार्किको घरदेखी उत्तर बाटो ढलान, रत्ननगर-१०	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चार घरे वाइवा टोल हुँदै रामलाल डाँडा जाने बाटो स्तरोन्नती, हेटौँडा १२, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मुगलिन नारायणगढ सडक खण्डको भतेरीबाट कालिखोला सम्मको सडक कालोपत्रे, भरतपुर २९, चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	परिवेप टोल र युनिक टोलको सिमाना एमाले पाटी कार्यलय पछाडी सडक कालोपत्रे, भरतपुर १०, चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भन्ज्याङ सडक सल्याव ढलान, मकवानपुर, इन्द्रसरोवर ०१	९,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बसामाडी मोहनकाजि लटौला को घर हुँदै मिना फुयाल को घर सम्म ढल निर्माण, मकवानपुर, हेटौँडा ०३	९,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कालीदेवी, नमोबुद्ध, सुनौलो बिहानी, पाथीभरा र गोपालेश्वर टोलमा बाटो सल्याव, हेटौँडा १४, मकवानपुर	४५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिक्रेनी रामलाल थिङको घर हुँदै गिरीटोल गुरौँबिता जोड्ने बाटो स्तरीकरण, हेटौँडा १२, मकवानपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जिम्बाटोलबाट अनिता नगरकोटीको घर जाने बाटो स्तरीकरण, हेटौँडा १२, मकवानपुर	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	स्याङ्गु चौतारा देखी पश्चिम जाने बाटो स्तरन्नती, राप्ती ५, चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पुरानो प्रेसिडेन्ट कलेजको बाटो र भरतपुर हाईट टोल विकास संस्था अन्तर्गत पर्ने बाटोहरूको स्तरोन्नति भरतपुर १० चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	विष्णु मार्ग ओमनगर सल्याब ढलान, हेटौडा, हेटौडा ८, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	केरुङ्गा घोल पश्चिम आनन्द चोक हुँदै उतर शिसिर पन्तको घर र दक्षिण आनन्द चोक हुँदै आस्था चोक सम्म ढल निर्माण भरतपुर १२, चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	थोकर चोकदेखि पि एण्ड पि.कृषि तथा पशुपंक्षी फार्म हुँदै धट्टसम्म जाने मोटर बाटो स्तरउन्नती मकवानपुर गढी गा.पा.-३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	धर्मचुली लामिडाँडा कृषि सडक, दुलाल टोल देखि रुम्बा टोल जोड्ने सडक गढी गा.पा.-४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लो डाँडा हरेडाँडा अरालीघारी सडक स्तरउन्नती गढी गा.पा.-१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सुवेदी मार्ग कान्तिलोक पथ बाट चुच्चे खोला रामपुर जोड्ने मोटरबाटो हेटौडा-१७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भुटनदेवी टोल सल्याब ढलान सडक हेटौडा-१८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रोटेपिङ डाँडा भचौर सडक स्तरोन्नति, थाहा नगरपालिका वडा नं. ६, मकवानपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	यगज भण्डारीको घर पुर्व तर्फ लाली गुँरास मार्ग हुँदै आस्था टोल मार्ग नाला निर्माण भरतपुर १२ चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रमेश मरासिनको घर देखि पार्वती के.सी. को घर सम्म ड्रेन निर्माण गणेश टोल, भरतपुर २, चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हाम्रो चोक श्री मेडीकल कलेजको पुर्वि गेट बाट पुर्व तर्फ बारालको घर हुँदै पुर्व तर्फको नाला निर्माण	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भट्ट चोक देखि नारायणी पब्लिक कलेज अगाडी हुँदै निर्मल रानाको घर सम्म नाला निर्माण जनोदय टोल भरतपुर ११, चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	नेवारपानीमा सातधार जाने ठाडो बाटो ढलान हेटौडा १९ मकवानपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	होटेल् गार्डेन बाट भाट भटेनि सम्म बाटो शान्ति मार्ग स्तर उन्नति भरतपुर हाईट टोल भरतपुर १०, चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	विरेन्द्र क्याम्पस पछाडी जनशितत टोल नगर डिल नारायण श्रेष्ठको घरदेखि हाईवे सम्म ड्रेन निर्माण भरतपुर १०, चितवन	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कोलेनी जाने बाटो स्तरोन्नति मनहरी ८ मकवानपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	विक्रम पर्ता घट्टेपाखा दोभान हुँदै गोगनघारी जाने सडक मनहरी २	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	स्यासे घराङ घैराङटार सडक कैलाश ९, मकवानपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चम्पाखानी गर्गात हुँदै देउराली जोड्ने सडक, कैलाश ४, मकवानपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मानेडाँडा रुपराङ पाखे साइचा सडक कैलाश ८, मकवानपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जम्बो चौतरा सडक स्तरोन्नती हेटौडा ३, मकवानपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	विकास मुक्तानको घरदेखि ठुलो थली जाने बाटो स्लाब ढलान हेटौडा-१३ मकवानपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	तल्लो शान्तीनगर सडक सल्याब ढलान, हेटौडा ५, मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रुम्बा टोल सडक स्तरोन्नती, भीमफेदी ०१, मकवानपुर	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चुरियामाई विद्यालय ठाडो चक्रपथ जोड्ने अधुरो सडक निर्माण, हेटौडा १५, मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कालापानी छिरीटोल जाने सडक हेटौडा-१४, मकवानपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चारजिङ स्टेशनदेखि पवित्रा चर्चजाने सडक स्तरीकरण, हेटौडा १५, मकवानपुर	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बालउद्यान टोलको (पम्फा मार्ग, नगरकोटीमार्ग र शर्मीलाको घरजाने) सडक स्तरोन्नती हेटौडा-६, मकवानपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चौतारीटोल ज्ञानमार्गमा ढल तथा सडक स्तरोन्नती भरतपुर-३, चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	देविभक्त मार्ग सडक स्तरोन्नती भरतपुर-४, चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सौगात अधिकारीको घरबाट पश्चिम तर्फको सडक स्तरोन्नती गर्ने कार्य भरतपुर-१४(इन्द्रेणी टोल)	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बृन्दावन वनस्पति उद्यान मा कम्पाउन्ड वाल/पर्खाल निर्माण मकवानपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भैरवडाँडा देखी लालझाडी जाने मुल सडक हेटौडा-१, मकवानपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौडा -५ स्थित सिंचाई कार्यालय देखि मुक्तिनाथ मन्दिर सम्मको सडक स्तरोन्नति	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	श्रीपुर मा.वि. देखी पूर्व तर्फ भरतपुर वडा नं. ५ को सिमानासम्म सडक स्तरोन्नती वडा नं. ५ र १५ भरतपुर, चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गदौँझ भित्री सडक स्तरोन्नती हेटौडा-४, मकवानपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	अजर अमररोड सडक पेटी स्तरोन्नती हेटौडा-४, मकवानपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पदमपोखरी बुद्धचोकदेखि वीचरोड स्तरोन्नती, हेटौडा १३, मकवानपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गुरुङ टोल देखि प्रताप टोलसम्म सल्याव ढलान, हेटौडा १३, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बासुदेव मार्ग सडक स्तरीकरण, हेटौडा २, मकवानपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चरीको घरदेखि भण्डारी टोल सडक स्तरीकरण, हेटौडा १५, मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	सुमित्रा पौडेलको घर देखि यमबहादुर घलेको घर हुँदै पैरेवेसी जाने बाटो सिढी ढलान, उत्तरगया ४ रसुवा	८,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	भक्तपुर जिल्ला चा.न.पा.-०१ श्री सरस्वती सामुदायिक वन पार्क निर्माण	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	ओमशान्ती भवन तथा सजावट तथा मर्मत सम्भार तारकेश्वर-७, काठमाडौं	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	डा. टोनी हेगन स्मृती पार्क पूर्वाधार निर्माण हेटौडा-१०, मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	धापाभ्याली चिल्ड्रेन पार्क तथा बाटोमा वाल निर्माण, ललितपुर-२४ ललितपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	विष्णुमती करिडोर सँगैको पार्क भौतिक स्तरोन्नती वडा नं. १९ र २० काठमाण्डौ, काठमाडौं	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	नाग मन्दिर मुनी सार्वजनिक जग्गामा पार्कको पूर्वाधार विकास तारकेश्वर-७, काठमाडौं	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	तल्लो धारापानि चौतारा पक्की ढलान बाटो र चौतारो निर्माण, कालिका ३ रसुवा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	धादिंग जिल्ला गल्छी-३ मा धारा चौतारा सुधार तथा प्रतिकालय निर्माण कार्य	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	स्यो डाडामा स्वागत गेट निर्माण, आमाछोदिङ्ग, २ रसुवा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	फ्यूवाहरुको कुल पुजा स्थान संखदेकि थान संरक्षण, बिदुर ७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	चेपांग, बनकरिया,माझी,बोटे एकीकृत वस्ती तथा आवास कार्यक्रम	१,८०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	कालिका गाउँपालिकाको पालिका-केन्द्रमा एकिकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, रसुवा	२,२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	लिखु गाउँपालिकाको पालिका-केन्द्रमा एकिकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, नुवाकोट	२,२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	सल्यानटार बजार-केन्द्रमा एकिकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा., धादिङ	२,२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	पासिकोट मदन भण्डारी पार्क निर्माण बुढानिलकण्ठ-६, काठमाण्डौ	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	लौरीबिना देखि बुद्ध मन्दिरसम्म सिडी तथा अन्य भौतिक पूर्वाधार निर्माण	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	ऐतिहासिक कलागाउँ वस्ती पूर्वाधार विकास तथा सुधार कार्यक्रम, आमाछोदिङ्गो गा.पा -०३	१,०८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	राप्ती ४ इको टुरिजम पार्क निर्माण, शिखर हरियाली	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	ओमनगर समाजको गेटदेखि ओम शुभ लाभ रियलस्टेटसम्म शहरी पूर्वाधार निर्माण कागेश्वरी मनोहरा-७, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	पिप्ले सामुदायिक भवन निर्माण, नीलकण्ठ नगरपालिका ७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	चिम्टपार्क निर्माण टोखा-२, काठमाण्डौ	६०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	चन्द्रादेवि मावि पर्खाल निर्माण, बे.न.पा. १२ नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	चितवन जिल्ला, भरतपुर न.पा-२२ मा पटिहानी ईको पार्क निर्माण	९०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	टिमुरे तातोपानी पूर्वाधार अधुरो कार्य सम्पन्न गोसाइँकुण्ड-२ रसुवा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	लाडटाङ स्वागत गेट निर्माण गोसाइँकुण्ड-४ रसुवा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	याङयाङ देखि चौतारो हुँदै चाम्लिङ सम्म पदमार्ग निर्माण गोसाइँकुण्ड ५ रसुवा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	घुम्ती चामलुङ माने पाङ्गोती चौतारा हुँदै महाकरुणा गुम्बा पदमार्ग गोसाइँकुण्ड ५ रसुवा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	गुर्जो देखि सुर्का सम्म ढलान सिँढी निर्माण गोसाइँकुण्ड-३ रसुवा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	अर्चले स्थित सिँचाई कुलो बाट बाघ खोर हुँदै ठुलो ढुङ्गा सम्म जाने पदमार्ग निर्माण, किस्पाङ ५, नुवाकोट	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	ट्याङकि डाँडा मरनपाटी तथा चित्तविधि निर्माण लिखु-४, नुवाकोट	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	बागमती प्रदेशको सर्वोच्च स्थान गणेश हिमाल क्षेत्रमा इको-ट्रेल निर्माण, धादिंग	९०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	राम मन्दिर (बैरागी अखडा)को पूर्वाधार सुधार, थापाथली काठमाण्डौ-११, काठमाण्डौ	९०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	गैरीटोल पानाच्ये हुँदै सिङफाले सिढी बाटो निर्माण दुप्चेधर -४, नुवाकोट	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	गैरीटोल ढल निकास तथा कल्भर्ट स्तरोन्नती दुप्चेधर-४, नुवाकोट	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	वृद्धिम खोलामा कल्भर्ट निर्माण गोसाइँकुण्ड-३ रसुवा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	सेर्तुक घट्टे टोल कल्भर्ट निर्माण रुविभ्याली ३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	नव चण्डकादेवी कृषि सहकारी भवन निर्माण, तादी ४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	मुहानेश्वर कृषि सहकारी संस्थाको भवन निर्माण पञ्चकन्या ३ राउटार	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	रक्तकाली कृषि सहकारी संस्थाको भवन निर्माण पञ्चकन्या ४ आरुखर्क	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	मदन भण्डारी फाउण्डेशनको पूर्वाधार निर्माण कागेश्वरी मनोहरा-४, काठमाण्डौ	२,७०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	मदन आश्रित स्मृती प्रतिष्ठान, गोठाटारको फर्निचिङ एवं पुर्वाधार निर्माण कागेश्वरी मनोहरा -८, काठमाण्डौ	१,३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	चितवन जिल्ला भरतपुर-१५ स्थित स्मृति पार्क निर्माण	७५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	कुष्माण्ड सरोवर त्रिवेणीधाम विकास समिति पुर्वाधार निर्माण , हेटौँडा उ.म.न.पा. वडा नं ९,मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	मकवानपुर जिल्ला "बृहत् हेटौँडा गुरुयोजना" बमोजिम डि.पि.आर. तयार गरी राप्ती खोला कोरिडोरमा रिक्रिएशन सेन्टर निर्माण	१,३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	सिताराम केसीको घर हरियाली टोल अगाडी फुटुङ्ग साङ्ला सडकको बाल स्तरोन्नती तारकेश्वर-७, काठमाडौं	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	टोखा नगरपालिका वार्ड न ६ शितल वस्ती संगैको विन्ध्यवासिनी पार्क निर्माण तथा सुधार, काठमाण्डौ	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	श्री राधाकृष्ण मन्दिर श्याम श्याम धाम ठिमीको भौतिक पूर्वाधार सुधार सहित निर्माण गर्ने कार्य	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	बनस्थली खरिबोट मदर्स बान्कुवेट(mother banquet) अगाडी देखि शुलभ फर्निचर अगाडी सम्म पक्कि नाला निर्माण काठमाडौं-१६	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	गणेशमान सिंह पर्यटकीय शान्ति पार्क निर्माण तथा स्तरोन्नती म.न.पा. -९	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	झण्डा पार्कमा पूर्वाधार विकास तारकेश्वर-२, काठमाडौं	९०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	सिम्लेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार विकास तारकेश्वर-२, काठमाडौं	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	फुटुङ्ग मा.वि. पछाडीको खत्रीटोलमा रहेको तलेजु मन्दिर स्तरोन्नती एवं पूर्वाधार विकास तारकेश्वर-७, काठमाडौं	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	हनुमान मन्दिर पार्कको पूर्वाधार विकास तारकेश्वर-११, काठमाडौं	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	राजटोल तथा हिमाली टोल ढल मर्मत तथा पाइप विस्तार तारकेश्वर-१०, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	आराध्य देव भगवती श्री दिव्यधरी माता परिसर उत्तर र पुर्व तर्फको पूर्वाधार सुधार,मध्यपुर थिमी न.पा.१ भक्तपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	पैयौँटार खर्क पाखामा रहेको खाली जग्गामा पार्क निर्माण तारकेश्वर-६, काठमाडौं	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	मनोहर तिर्थ पूर्वाधार विकास टोखा-११, काठमाडौं	९०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	खर्कडाँडामा चिल्ड्रेन पार्क निर्माण तारकेश्वर-८, काठमाडौं	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	चण्डेश्वरी गुप्तेश्वर जलेश्वर हुँद बाँडेश्वर पदमार्ग निर्माण टोखा-१, काठमाडौं	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	हिटीगा पार्क निर्माण तथा स्तरोन्नती तारकेश्वर-१०, काठमाडौं	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	तारकेश्वर वडा नं. ८ र ११ मा रहेको सार्वजनिक जग्गा संरक्षण तथा पार्क निर्माण तारकेश्वर०, काठमाडौं	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	थापागाउँ सन्तानेश्वर मन्दिर अगाडी पार्क निर्माण तारकेश्वर-७, काठमाडौं	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	हलेसी महादेव मन्दिर परिसर पूर्वाधार विकास खड्गभन्ज्याङ्ग तारकेश्वर-७, काठमाडौं	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	नीलवाराही कलात्मक प्रवेशद्वार म.टी.न.पा.९	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	तेजविनायक पार्क निर्माण, कगेधारी मन्होरा -०८	१,०३,५०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	मकवानपुर जिल्ला हेटौँडा उपमहानगरपालिकाको विभिन्न स्थानमा मौलिक पहिचान सहितको फल्चा निर्माण	९०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	हेटौँडा स्ट्रीट फुड पार्क निर्माण हेटौँडा-१०	१,०३,५०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	मकवानपुर जिल्ला मनहरी-०७ बोटे एकिकृत बस्तीमा पूर्वाधार निर्माण	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	चितवन जिल्ला भरतपुर महानगरपालिका-०६ को चोक बजार क्षेत्रमा एकिकृत बजार केन्द्रको पूर्वाधार निर्माण	१,३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	मकवानपुर जिल्ला हेटौँडा उपमहानगरपालिका वडा नं.१६, १७ र १८ मा जग्गा एकिकरण आयोजना अन्तर्गत आधारभूत पूर्वाधार निर्माण	१,८०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	भरतपुर-१४ हनुमाननगर स्थित श्रीराम मन्दिरको भौतिक पूर्वाधार विकास तथा निर्माण गर्ने कार्य	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	हनुमाननगर खेल मैदानमा अधुरो कम्पाउण्ड सहित अन्य भौतिक संरचना निर्माण गर्ने कार्य भरतपुर-१४	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	घेघौली घोलमा रहेको हासो पार्कमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण तथा सुधार गर्ने कार्य रत्ननगर-१२ चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	कमलपोखरी संरक्षण तथा सौन्दरीकरण, भरतपुर -२२	४५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	काठमाण्डौ जिल्ला, दक्षिणकाली न.पा-०६, मा आधुनिक फोहोरमैला व्यवस्थापन केन्द्र निर्माण	१,८०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	हेटौँडा न.पा. चौकबाट मुख्यमन्त्रि कार्यालय सम्म (अड्डा मार्ग) नमुना फूटपाथ तथा सौन्दरीकरण	९७,२०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	किसीपिडि सम्पदा वस्ती पूर्वाधार निर्माण तथा सुधार, चन्द्रगिरि न.पा	१,३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	ऐतिहासिक धनदेव गोले पार्कको भौतिक पूर्वाधार निर्माण थाहा ९	१,६२,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	नौलापुर एकीकृत वस्ती पूर्वाधार निर्माण, राप्ती -१२	७०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	काकीथोक शिव मन्दिर भजन घर पूर्वाधार विकास तारकेश्वर-२, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	गोसाईकुण्ड एकिकृत विकास आयोजना, रसुवा	८०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	मिलिजुली आमा समूहको सामुदायिक भवन निर्माण उत्तरगया २, उत्तरगया गाउँपालिका , २, रसुवा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	बडा कार्यालय स्तरोन्नती, दुप्चेधर गा.पा.-३, नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	चेपांग, बनकरिया,माझी,बोटे एकीकृत वस्ती तथा आवास कार्यक्रम (मकवानपुर, चितवन, धर्दिगा), पुरानो दायित्व समेत	१,१७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	अधुरो खाडीको घेरावार संरक्षण तथा विकास भोल्लेटार कगेधारी मनोहरा २	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	फुलबारी सैनबु landscaping तथा सौन्दरीकरण, भैसेपाटि	१,३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	बाल उधार मा.वि. को भौतिक स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ-१०, काठमाडौं	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	"बागमती प्रदेश शिव सर्किट परियोजना", अन्तर्गत भौतिक पूर्वाधार निर्माण	२,७०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	जालपादेवी मन्दिर भौतिक पूर्वाधार विकास कितिपुर-६, काठमाडौं	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	चिम्बर पोखरी नेवार टोलमा पार्क निर्माण तारकेश्वर-७, काठमाण्डौ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	बुढानिलकण्ठ न.पा. ११ गुरुङ टोल आनन्द वस्तीमा रुम्जाटार गुरुङ सेवा समाजको भवन निर्माण	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	ब्रम्हायणीदेखि महेधरीसम्म खोला किनारमा रिटेनिङ्ग वालसहित करिडोर निर्माण, भक्तपुर न.पा. ८, भक्तपुर	६,७५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	गणेश मार्ग टोल विकास देखी इजिबे ट्रायलसम्म ढल निकास मध्यपुर थिमि-९, भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	लोकतान्त्रिक पार्क निर्माण चौगुनारायण-३, भक्तपुर	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	ब्रह्मयणी आधारभूत विद्यालय भौतिक पूर्वाधार विकास गोदावरी-१२, ललितपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	देउराली पार्क निर्माण तारकेश्वर-१, काठमाण्डौ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	हिमचुली वस्ती ढल निर्माण चन्द्रगिरि-४, काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	सम्पदा पार्क, बु.न.पा. ४ बुढानिलकण्ठ नगरपालिका	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	गोपाल पोखरेलको घरदेखी बन सिमानासम्म ढल निर्माण नागार्जुन-६, काठमाडौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	च्यासल पुलको पूर्वतर्फको सडक किनारामा पुष्प बाटिका एवं पूर्वाधार कार्यक्रम काठमाण्डौ-३२, काठमाडौं	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	महादेव मन्दिर पूर्वाधार विकास, हिलेडोल तारकेश्वर-१०, काठमाडौं	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	ठुलोखोला नजिक घाट लगायत पूर्वाधार विकास तारकेश्वर-१, काठमाडौं	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	लोलाड पार्कमा पूर्वाधार विकास तारकेश्वर-४, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	पू.गुहेश्वरी मन्दिर प्राणणमा "दे छेयँ (देउताघर) को पूर्वाधार निर्माण तारकेश्वर-४, काठमाडौं	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	कालीदेवी स्कुल पछाडी बाट सान्तीधाम जाने सीढी निर्माण तारकेश्वर-२, काठमाडौं	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	तल्लो गैरीगाँउ (सुनगाभा टोल), सामुदायिक हरियाली पार्क, ललितपुर मा.न.पा.२५, ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	बाह्रदेवि महिला समूह भवन निर्माण बा.न.पा.३, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	नागार्जुन न.पा-०३ मा एकिकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, काठमाण्डौ	९०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	बु.न.पा.२ कालिका चौतारो निर्माण कालिका पार्क, काठमाडौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	पुजा प्रतिष्ठान डिप चोरिङ परिसर भौतिक पूर्वाधार निर्माण बानेश्वर हाईट,का.म.न.पा.१० काठमाडौं	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	"बागमती प्रदेश शिव सर्किट परियोजना", अन्तर्गत भौतिक पूर्वाधार निर्माण	२,७०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	श्रमिक शान्ति क्याम्पस च्यास बहुउद्देश्यीय भवन निर्माण ललितपुर ९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	बौरापाखो टोल राजकुलो पर्खाल तारकेश्वर नपा ५, काठमान्डौ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९	पाखरदोभान कफि संकलन तथा प्रशोधन केन्द्र भवन निर्माण, सुनकोशी गा.पा.-६,पाखरदोभान, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	बासुकी टोल भित्रको सडक मर्मत तथा सुधार, मध्यपुर ठिमि नगरपालिका वडा नं. १, बासुकी टोल भक्तपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	चाङ्गाथलीमा अधुरो ज्येष्ठ नागरिक भवन निर्माण सम्पन्न गर्ने, महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं. ७, चाङ्गाथली ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	धर्मगुठी भवन निर्माण, किर्तिपुर नगरपालिका-९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	बल्खु खोला नियन्त्रणका लागि बाल निर्माण चन्द्रागिरी नपा १२ काठमाण्डौ	१,८०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका नं.९, सुकेश्वर, निलोपुल, कृयापुत्री भवन पूर्वाधार निर्माण	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	सिमपानी ईन्डोर ब्याटमिन्टन कोर्ट निर्माण, चन्द्रागिरी नगरपालिका १३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	सगरमाथा मगर सेवा समाज भवन निर्माण, , बु.न.पा., ११, काठमाण्डौ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	नेपाल अर्बुद रोग निवारण संस्थाको निर्माणाधीन भवनको स्तरोन्नति, ललितपुर बालकुमारी	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	नेपाल अपाङ्ग महिला समाज अधुरो अपाङ्गता पुनर्स्थापना भवन निर्माण, गोदावरी-३, ललितपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	श्री श्रीकृष्ण प्रणामी सेवा समिति निर्माणाधीन छात्रावास भवन पुन निर्माण, कागेश्वरी मनोहरा न.पा.-८, काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	प्रहरीवृत्त सिंहदरबार मर्मत तथा नागरिक सेवा केन्द्र पूर्वाधार निर्माण, काठमाडौं म.न.पा.-२९, काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	बटुको घरमुनिको बदेलीमा पार्क निर्माण तारकेश्वर-२, काठमाडौं	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	तारकेश्वर न.पा.-०३ मा एकिकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, काठमाण्डौ	९०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	चिलान्चो मन्दिर परिसर स्तरोन्नति किर्तिपुर १० काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	शान्तिचोकमा पार्क तथा खुल्ला व्यायामशाला, रत्ननगर नगरपालिका वडा नं. ३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	ढल स्लाब निर्माण टीकौली चौधरी गाउँ रत्ननगर १०	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	उज्ज्वल टोल विकासको अधुरो भवन निर्माण रत्ननगर १४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	चिसापानी क्रियापुत्री भवन निर्माण रत्ननगर १२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	भूतपूर्व सैनिक संघको अधुरो भवन निर्माण रत्ननगर ११	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	रनपा १३ पृथ्वी टोलमा रहेको खगेरी खोला जोड्ने बिजय बस्नेतको घरछेउको सरकारी कुलोलाई पक्की बनाउने रत्ननगर ३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	कचपचे पार्क निर्माण, भरतपुर मनपा -७, चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	राजमार्ग समुदायिक अस्पतालको अधुरो भवन सम्पन्न गर्ने, बेनिघाट रोराड गापा, धादिङ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	कविलास स्वास्थ्यचौकी भवन निर्माण, भरतपुर २९, चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	राममार्ग गेट निर्माण मनहरी ३, मकवानपुर	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	बज्रबाराही मन्दिर परिसर प्रवेश गेट तथा भौतिक पूर्वाधार निर्माण गोदावरी नपा ११ ललितपुर	९०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	ऐतिहासिक प्याङगाउँ पोखरी संरक्षण गोदावरी नपा ११ ललितपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	कुमारीगालमा बहुउद्देशीय (यूवा, बालबालिका तथा वृद्धमैत्री) शहरी पार्क निर्माण, का.म.न.पा-०७, काठमाण्डौ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	बुलुचौर देखि बुलुबिहार सम्म ब्लक छापने कार्य, गोदावरी नगरपालिका वडा नं. ११, ललितपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	देवीस्थान पार्क तथा पूर्वाधार विकास भरतपुर-२४, चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	पश्चिम फायरलाईन ढल निर्माण हेटौडा-१५, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	श्री कालिका देवी मन्दिरको पूर्वाधार विकास हेटौडा-१५, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	वडा स्वास्थ्य केन्द्रमा कम्पाउण्ड र ट्रस निर्माण रत्ननगर ४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	कसान चोकबाट विशेश्वर महादेव मन्दिर जाने सिमानामा वस्ती सुरक्षाका लागि बाल निर्माण खैरहनी ११ चितवन	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	"fire hydrant निर्माण कार्य, का म नपा ३२ "	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	बुद्ध समाज सेवा केन्द्र पूर्वाधार निर्माण कामनपा ६ काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	लिवाली आवास क्षेत्रमा सडकपेटी ब्लक छपाइ, भ.न.पा.-८, भक्तपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	ध्योमा जगत वृद्धाश्रम निर्माण अधुरो म थि नपा ८ भक्तपुर	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	"मालिगाँउ डबली आसपास क्षेत्र मा २ देखि ३ ईन्च ढुगा विच्छाउन, का म नपा ५"	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	दुन्छे टोल देखि सापा गाउँ बाटो सम्म ढुङ्गा छापने, गोदावरी ५, ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	तछुटोल तपालाछी चोकमा इट्टा छपाइ, मध्यपुर थिमि नपा-४, भक्तपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	सिद्धिगणेश परिसरको भव्यछे स्तरोन्नती कार्य, सोहखुटे, कापनपा १६	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	बागमति किनारामा अवस्थित ऐतिहासिक पाटि र घाट पुननिर्माण, ललितपुर १८, ललितपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	चुनदेकी बाल उध्यान निर्माण गोकर्णेश्वर नपा ३ काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	नमुना वस्ती खैरहनी वडा नं १ कायर खोलाको छेउ पार्क निर्माण चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	जेष्ठ तथा बालबालिका पार्क निर्माण गोकर्णेश्वर नपा ९, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	धादिङ उसु क्वान भवन निर्माण थाक्ने ११	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	खैरहनी वडा नं १३ को वडा कार्यालय भवन नयाँ निर्माण चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	खैरहनी वडा नं १३ को विपी पुष्प पार्क निर्माण चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	शिवमार्ग इधरी प्रसाद बाग्लेको घरदेखि शिव वस्नेत प्रेम सुनुवारको घरसम्म ब्लक छापने कार्य टोखा-५ काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	खैरहनी १२ को स्वास्थ्य कार्यालय भवन निर्माण चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	धुसेरी सार्वजनिक जलाशय संरक्षण पार्क निर्माण चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	चक्रपथ बसुन्धारा एक्टिभ कलेज बाट बसुन्धरा दशक्रिया कर्म भवन सम्म ब्लक छापने कार्य टोखा-५ काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	श्री टोल सिताराम मार्ग माउन्टग्लोरी स्कुल नजिकै ब्लक छापने कार्य टोखा-५ काठमाडौं	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	महाकवी मार्ग देखि सहजमार्ग सम्म ८०० मिटर ढल ब्यवास्थापन बुढानिलकण्ठ न.पा.८ काठमाडौं	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	जोखिमयुक्त बस्ति स्थानान्तरणका लागि एकीकृत पूर्वाधार विकास चौरीदेउराली गा.पा. ६ काभ्रे	९०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	गणेश धाम भौतिक पूर्वाधार निर्माण निर्माण शैलुङ गाउँपालिका वडा नं.८ पहरिखर्क,दोलखा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	सिन्धुले टोल माथि वडखोट बिन्दवासिनी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण इन्द्रावती गा.पा.७ सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	"बागमती प्रदेश शिव सर्किट परियोजना", अन्तर्गत भौतिक पूर्वाधार निर्माण	२,७०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	फुलचोकी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण बनेपा-१४, काभ्रेपलाञ्चोक	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	छिन्नमस्तक नारायण मन्दिर मर्मत तथा पूर्वाधार निर्माण बनेपा-१३, काभ्रेपलाञ्चोक	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	मसार मगरगाउँ जोखिमयुक्त बस्ति स्थानान्तरण तथा पूर्वाधार विकास मण्डनदेउपुर न.पा. ११, काभ्रे	९०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	चौरीदेउराली गा.पा.को पालिका-केन्द्रमा एकीकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, चौरी-देउराली गा.पा., काभ्रेपलान्चोक	२,७०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	कुल्दीटोल गोरेटोबाटो सिँडी निर्माण पाँचपोखरीथाडपाल ३, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	इन्द्रावती गा.पा.को पालिका-केन्द्रमा एकीकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, इन्द्रावती, सिन्धुपाल्चोक	२,७०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	नोर्वुलिक बुद्ध केन्द्र पूर्वाधार निर्माण, हेलम्बु - २, सिन्धुपाल्चोक	६५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	शिरुवारी वस्ती एकीकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, चौतारासाँगा चोक गाडी ७	१,२४,२०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	थामीचाँगु बस्ति पूर्वाधार सुधार तथा निर्माण कार्य बिगु ८ दोलखा	३८,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	चौतरा बस पार्क कृष्ण मन्दिर, दोचा खोल्सा छापडाँडा एकीकृत पूर्वाधार विकास तथा सुधार	१,१७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	भकुण्डे बजार केन्द्र पूर्वाधार सुधार तथा निर्माण कार्य, नमबुद्ध	८०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	अधुरो जिलु एकीकृत वस्ती विकास कार्यक्रम, भीमेश्वर दोलखा	१,२१,५०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	सुर्यकोट डाँडा देखि बेसी सिँडी मार्ग इन्द्रावती ५, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	मनमोहन स्मृती भवन मर्मत समेत भौतिक पूर्वाधार, भीमेश्वर ३, दोलखा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	गाउँपालिका कार्यालय परिसरमा कम्पाउन्ड निर्माण, महाभारत गा.पा.	४५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	सामुदायिक भवन जुगेपानी, जालवारी, बलेफी ६, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौँ काठमाडौँ	३११५९	तमु बौद्ध सेवा समिति भवन भौतिक पूर्वाधार निर्माण का.म.न.पा.२९ अनामनगर, काठमाडौँ	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौँ काठमाडौँ	३११५९	धुलिखेल समाज भवन भौतिक पूर्वाधार निर्माण मध्यपुर ठिमी वडा नं.५ भक्तपुर	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौँ काठमाडौँ	३११५९	सुन्दर चासीडोल जाने सडकमा ढल तथा रिटेनड वाल स्तरउन्नति महालक्ष्मी नगरपालिका ८ चासीडोल, ललितपुर	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौँ काठमाडौँ	३११५९	कपन पन्चकन्या चोक बाट भित्र जोरपसल बाट तिलक राम गिरी घर जाने बाटो तथा सिद्धेश्वर मन्दिर हुँदै कृष्ण अधिकारी घर बाट भित्र जाने बाटोमा सेरवाल निर्माण बुनापा-१० काठमाडौँ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौँ काठमाडौँ	३११५९	नव सृजनाशील टोल जाने ओरालो सडक खहरे किनारा र ढुंगे धारा वरपर संरक्षण बुढा निलकण्ठ न.पा.८ काठमाडौँ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	मावालीदेवी लटारखेत सामुदायिक भवन निर्माण पाचपोखरी १	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	नारायणथान मन्दिर संरक्षण तथा माछा पालन सडक बलेफी १	८,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	एक्लेबेसि बस्ति विकास पूर्वाधार निर्माण बारबिसे -८ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	काभ्रे पलाञ्चोक जिल्ला पनौती न.पा. वडा नं ४ टौखाल डिही गाउँमा रहेको महाङ्गकाल मन्दिर वरिपरि ढुगा विछाउने काम	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	अगरेपाखा समुदायिक भवन निर्माण बाह्रविसे न पा -०४ सिन्धुपाल्चोक	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	मेलम्ची-६ तालामाराङको स्वास्थ्य चौकि भवन निर्माण र संचालन मेलम्ची ६, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	कोलबारी आर्यघाट निर्माण/व्यवस्थापन बा.न.पा.९, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	सेभेन स्टार शान्ती पार्क चौतारा न.पा.१२ फलाटे, सागाचोकगढि, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	मयेलपानी केराघारी अलिखुथुङ्गा कोतदेवी पर्यटकीय पार्क तथा सिढी निर्माण, पाँचखाल न.पा. ०५, काभ्रे	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	हंसदा योग आश्रम परिसर पूर्वाधार निर्माण, बनेपा न.पा.१० चरित्रपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	रोटेपिङ हुदै दलित बस्ति जानेवाटो सिढी निर्माण पाचखाल न.पा-१३, काभ्रे	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	चेपांग, बनकरिया,माझी,बोटे एकीकृत बस्ती तथा आवास कार्यक्रम	१,८०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	उदयीमान नयाँ शहर विकास कार्यक्रम (तालढुंगा, खानिखोला) Piloting	२,३४,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	कोज्योसोम गाउँपालिकामा बडा नं ४ र ५ मा स्मार्ट भिलेज अवधारणा अन्तर्गत दिगो बस्ति विकासका लागि पूर्वाधार निर्माण, ललितपुर	१,८०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	हे.न.पा.१७ स्थित सानो गंगटे तेस्रो बाटो नाली निर्माण	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	खाडादेवी जग्गा विकास सहित पालिका केन्द्र मा एकीकृत पूर्वाधार निर्माण खाडादेवी गापा रामेछाप	१,८०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	तीनपाटन गापाका बजार-केन्द्रहरूको एकिकृत पूर्वाधार विकास सिन्धुली	१,८०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	चकमके बजार एकिकृत पूर्वाधार निर्माण तथा सुधार परियोजना, तीनपाटन-११, सिन्धुली (दोश्रो चरण)	२,७०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	गुन्साल एकिकृत बस्ती भौतिक पूर्वाधार विकास/निर्माण, दोरम्बा-५, रामेछाप	५०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	चकमके बजार एकिकृत पूर्वाधार निर्माण तथा सुधार परियोजना, तीनपाटन-११, सिन्धुली	१,९३,५०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	दिव्यनगर पानीटंकी बाट सिधा पश्चिम ढलान बाटो पछिको ओरालो ग्राभेल बाटो स्तरोन्नति सुर्यविनायक ९	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	गणेशमान ढल निर्माणको लागि भरतपुर ०२ क्षेत्रपुर,चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	बसपार्कदेखि बाईपास हुँदै भुटनदेवी चोकसम्मको बाटो पेटी निर्माण, हेटौँडा १०, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	भैरवरोड चिसापानी सडक र भुवनेश्वर पथ पेटी निर्माण, हेटौँडा ४, मकवानपुर	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	प्रेम भट्टको घर देखि उत्तर राममन्दिर चोकसम्म सौन्दरियकरण गर्ने कार्यको लागि स्मार्ट लाईट जडान भरतपुर-१४	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	निजानन्द धाप पार्कमा पूर्वाधार निर्माण (अधुरो कार्य सम्पन्न गर्ने) हेटौँडा-८, मकवानपुर	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	चेली नेपालबाट मेसिनी ड्रेन निर्माण भरतपुर-७, चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	चेपांग, बनकरिया,माझी,बोटे एकीकृत बस्ती तथा आवास कार्यक्रम	१,८०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	चेपांग, बनकरिया,माझी,बोटे एकीकृत बस्ती तथा आवास कार्यक्रम (मकवानपुर, चितवन, धर्दिगा), पुरानो दायित्व समेत	१,८०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	शिवालय टोल विकास सस्था अन्तर्गतको शिवालय मन्दिर परिसरमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण तथा सुधार गर्ने कार्य भरतपुर-२२ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	हे.न.पा.१७ लक्ष्मपुर बराबोट नाली निर्माण	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	बुदुने खोला पदम कल्भट हुदै तटबन्धन हेटौँडा ३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	श्री पार्वती महिला सामुदायिक वन उपभोक्ता समुह भवन निर्माण, कैलाश-७, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	ॐ श्री वातावरण शुद्धिकरण अग्निहोत्राश्रम योग साधना भवन निर्माण, मनहरी-९, रजैया, मकवानपुर	१४,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	विन्दवासिनी टोलमा नाली निर्माण हेटौँडा १३ बनस्पति	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	कुमल्टार- साघुटार वडा नं ३, लिखु गा.पा.३ नवदिवर लिखु खोला झोलुङ्गे पुल रामेछाप	४०,००
३३७९११४१	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	५५,००
३३७९११४१	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बागमती पुल सिक्रे दोभान पुल तालढुङ्गा काभ्रे-राइगाउँ , मकवानपुर(सडक पुल)	४,६५,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	बागमारा दोभान रत्न नगर ७-८, चितवन(सडक पुल)	६०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	ब्रह्माविष्णु खोला पक्की पुल निर्माण, दोरम्बा शैलुङ गापा-७, रामेछाप ।	२,००,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	जेम्स स्कूल धापाखेल खोलामा पक्कि पुल निर्माण, ललितपुर	१,००,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	का.म.न.पा.-३२ नरेफाँट मनोहरा नदीमा सडक पुल निर्माण ,काठमाडौं महानगरपालिका,काठमाडौं	२,००,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सेसमति खोलामा अर्याल बस्ती नमुना टोल जोड्ने सडक पुल, तारकेश्वर-५, काठमाडौं।	२,००,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	लिती खोला पुल, महादेव बेसी रातमाटे,मनहरी हेटौडा सडक थक्रे	१,५०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	रिपदी खोला पुल, फिसलिंग-ओरालांग-तेरसे-शक्तिखोर बजार सडक, चितवन (DPR समेत)	१,७०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रोशीखोलाबाट शंखु बल्थली पुर (बालुवा) पनौती वडा नं.१० र ११, काभ्रेपलान्चोक (DPR समेत)	२,५०,००
३३७९११४१	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिमलीटार पुल, आमभञ्ज्याङ्ग गा. वि. स. — ३ र गडी गा. वि. स. — ७ जोड्ने , मकवानपुर	३,००,००
३३७९११४१	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौडा न.पा. वडा २० र २२ जोड्ने कर्मा खोला , मकवानपुर(सडक पुल)	१,००,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	ध्यांग खोला पुल, नयाँ पुल पवटी डाँडाखर्क, दोलखा	२,००,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	क.न.पा.-१२ (कमलामाई न.पा. १२) सिक्रेस्थित जिर्घाखोला पक्की पुल, सिन्धुली।	२,००,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	मन्थली राल्टार सालु सडक अन्तर्गत अर्चले (नवलपुरफेदी) सालु पुछाप (समलीस्थान) जोड्ने रणजोर खोला सडकपुल, रामेछाप(सडक पुल)	१,५०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	बेटारी खोला पुल, भरतपुर महानगरपालिका-२५, चितवन	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	थाना बजार पुल - पलाङ्ग - फेदी गाउँ - चिसापानी चल्ली सडक, थाहा न पा, मकवानपुर	२,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बाहुनबेसी - बोहोरी चौतारो - साठीया उर्लिनी सडक, नुवाकोट	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	थाक्रे गा पा - १ सिम्ले एक्ले फाट-कुचुली भन्ज्यांग- वाई गाउँ फलामे खोल्ला हुँदै कोइली खर्क सडक निर्माण	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बालेफी ढाडे यांगलाकोट विसिगार बुद्ध पार्क हुँदै ऊ पार्क सडक, सिन्धुपाल्चोक	१,००,००
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कोल्पुटार दुई पिपल पन्चासे हुँदै झ्याङ्ली सडक कालोपत्रे	२,००,००
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	गैडा चौकबाट मानसिक पुनर्स्थापना केन्द्र (Beautiful mind road) हुँदै पश्चिमतर्फ सोहनपुरसम्म जाने सडक स्तरोन्नति कालोपत्रे, खैरहनी न. पा. वडा नं ११, चितवन	१,००,००
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	जनज्ञान मा.वि., महेन्द्र मा.वि., बेलासपुर, ढिकुरेपुल सडक, नुवाकोट	२,००,००
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	का.म.न.पा. ३१ शंखमुल गणेश मन्दिर देखि उत्तर तर्फ प्रगति मार्गमा ढल तथा बाटो निर्माण, काठमाण्डौ महानगरपालिका	१,६०,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर भक्तपुर	२२५१२	सडक व्यवस्थापन र सञ्चालनसँग सम्बन्धित सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी	६,३८
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर भक्तपुर	२८१४२	कार्यालयको घरभाडा	७,५०
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर भक्तपुर	२८१४२	कार्यालयको घरभाडा	१०,५६

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	२८१४३	कार्यालयको लागि मेसिनरी तथा सवारी साधन भाडा	७,८२
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	२८१४३	कार्यालयको लागि मेसिनरी भाडा	१२,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११२२	मेशिनरी औजार	५,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११२२	उपकरण तथा मेसिनरी औजार	५,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११३५	सडक तथा सडकपुलसँग सम्बन्धित परामर्श सेवा खरिद	१५,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११५१	दोलखा जिल्लाको नयाँपुल-पवटी-डाँडाखर्क सडकमा EMP बमोजिम निर्माण कार्य	८७,५०
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११५१	काभ्रे जिल्लाको दोलालघाट-फलाटे-कोलाटी-डाँडाखर्क-चौरीपोखरी-गुँरासे सडकमा EMP बमोजिम निर्माण कार्य	८७,५०
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११५१	दोलखा जिल्लाको नयाँपुल-पवटी-डाँडाखर्क सडकमा EMP बमोजिम निर्माण कार्य	१२,५०
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११५१	दोलखा जिल्ला नयाँ पुल-पवटी-डाँडाखर्क सडकको कालोपत्रे समेत।	४,३७,५०
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११५१	रामेछाप जिल्लाको लुभुघाट-बेथान-सुनापाति-गा.पा हुँदै गाल्पा दोरम्भा सडकको कालोपत्रे समेत।	२६,२५,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११५१	मकवानपुर जिल्लाको हात्ती सुङ्गे-सिखरपुर-अम्बास सडकको कालोपत्रे समेत।	१०,५०,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११५१	सिन्धुली जिल्लाको जगाडी धनसरी गणेशमान चारनाथ नगरपालिका(प्रदेश न २ जोड्ने) सडकको कालोपत्रे समेत	१७,५०,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११५१	चितवन जिल्लाको फिस्लिङ्ग-तोलाङ्ग-वसपुर-ओर्लाङ्ग-मायाटार-तेर्से-उपरगढी-शक्तिखोर सडक,को कालोपत्रे समेत।	८,७५,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११५१	चितवन जिल्लाको फिस्लिङ्ग-तोलाङ्ग-वसपुर-ओर्लाङ्ग-मायाटार-तेर्से-उपरगढी-शक्तिखोर सडक,को कालोपत्रे समेत।	१,१२,५०
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	९२,७०
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११५१	काभ्रे जिल्लाको दोलालघाट-फलाटे-कोलाटी-डाँडाखर्क-चौरीपोखरी-गुँरासे सडकमा EMP बमोजिम निर्माण कार्य	१२,५०
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११५१	काभ्रे जिल्लाको दोलालघाट- फलाटे- कोलती- डाँडाखर्क- चौरीपोखरी गुँरासे सडकको कालोपत्रे समेत।	४,३७,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११५१	मकवानपुर जिल्लाको हात्ती सुङ्गे-सिखरपुर-अम्बास सडकको कालोपत्रे समेत।	१,३५,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११५१	सिन्धुली जिल्लाको जगाडी धनसरी गणेशमान चारनाथ नगरपालिका(प्रदेश न २ जोड्ने) सडकको कालोपत्रे समेत	२,५८,७५
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११५१	दोलखा जिल्ला नयाँ पुल-पवटी-डाँडाखर्क सडकको कालोपत्रे समेत।	१,१२,५०
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११५१	काभ्रे जिल्लाको दोलालघाट- फलाटे- कोलती- डाँडाखर्क- चौरीपोखरी गुँगासे सडकको कालोपत्रे समेत।	७५,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११५१	रामेछाप जिल्लाको लुभुघाट-बेथान-सुनापाति-गा.पा हुँदै गाल्पा दोरम्भा सडकको कालोपत्रे समेत।	३,३७,५०
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११५७	वन तथा वातावरण संरक्षण	४०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	काठमाण्डौ जिल्ला नागार्जुन नगरपालिका वडा नं १ वनदेवि महिल उत्थान संघको मंगलादेवी सिंह स्मृति भवन निर्माण	१,६०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	काठमाण्डौ जिल्ला तारकेश्वर नगरपालिका वडा न १० छान्त्याल समाज संग्रहालय भवन निर्माण	१,००,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	ललितपुर जिल्ला ललितपुर महानगरपालिका वडा न ७ बहुउद्देशीय सांस्कृतिक भवन निर्माण	१,६०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	काठमाण्डौ जिल्ला नागार्जुन नगरपालिका वडा न १ मंगलादेवी वनदेवी महिला उत्थान सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	१,६०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	काठमाण्डौ जिल्ला तारकेश्वर न.पा. २ बृहत शान्तिधाम धर्मशाला भवन निर्माण कार्य	१,००,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	काठमाण्डौ जिल्ला बुढानिलकण्ठ नगरपालिका-५ स्थित इस्कोन बुढानिलकण्ठ मन्दिर क्षेत्रमा भवन निर्माण	१,६०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	काठमाण्डौ जिल्ला काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा न १५ मा क्रियापुत्री भवन निर्माण	१,००,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	चितवन जिल्ला भरतपुर म.न.पा नेपाल नेत्र ज्योति संघ भरतपुर आँखा अस्पतालमा नेत्र चिकित्सकको लागि आवास भवन निर्माण कार्य।	१,००,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	ललितपुर जिल्ला ललितपुर महानपा-४ क्रिया पुत्री तथा जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण	१,००,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	ललितपुर जिल्ला ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ३ साझा प्रकाशनको अधुरो भवन स्तरोन्नति कार्य	१,००,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	काठमाण्डौ जिल्ला, काठमाण्डौ म.न.पा वडा न ११ भित्र सडक, नाला तथा ढल स्तरोन्नति कार्य	१,००,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	काठमाण्डौ जिल्ला शंखरापुर नगरपालिका वडा न ९ मंगलादेवी सिंह मार्ग, सबुद्ध विहार चोकदेखि मनमत्ता खोला लगायत बाँकी खण्ड सडक स्तरोन्नति कार्य	१,६०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	काठमाण्डौ जिल्ला, काठमाण्डौ म.न.पा वडा न १० भित्र सडक, नाला तथा ढल स्तरोन्नति कार्य	१,००,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	ललितपुर जिल्ला महालक्ष्मी नगरपालिका वडा न ९ राधाकृष्ण वरपपिल मन्दिर देखि केदार पाठकको घर हुँदै ससम्भु चौर सम्म जाने सडक स्तरोन्नति कार्य	१,००,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	काठमाण्डौ जिल्ला नागार्जुन नगरपालिका वडा न १६ ढुङ्गेधारा रानीवन सडकको नर्सरी चोक देखि विजय नगर चोकसम्म सडक स्तरोन्नति	१,००,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	काठमाण्डौ जिल्ला शंकरापुर वडा ६ साँखु चावहिल मुल सडकमा पर्ने सलम्बु वन देखि सि.टि.भि.टि हुँदै कथन चोक दोभान बाटो स्तरउन्नती	१,६०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	मुलपानी देउराली जाने बाटो विस्तार गोदावरी नपा २काठमाण्डौ	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	काठमाण्डौ जिल्ला कीर्तिपुर नगरपालिका वडा नं १० सुन्दरीघाट देखि आयुर्वेद कलेजसम्म सडक (ढुङ्गा छपाई) सम्पदा मार्गको रुपमा स्तरोन्नति	१,६०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नुवाकोट जिल्ला ककनी गाउँपालिका वडा नं ३ आलेटार बन्नरेडौँडा, भण्डार थुक्का सुवेटार, लल्लाखेत ढोका भञ्ज्याङ सडक संरचना निर्माण कार्य	१,००,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रौंगा - खामजिग - सुरका- रोपागाउँ - रिम्छे - लामाहोरल - लांगटांग सडक - गोसाइँकुण्ड रसुवा	२५,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला बलेफी गा.पा. ७ मा खाँडीचौर-चिम्लिङ सडक स्तरोन्नति कार्य	१,००,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चितवन जिल्ला भरतपुर म.न.पा. वडा नं ०९ पारस बसपार्क चोक देखि तीनतले चोक सम्म (वडा कार्यालय मार्ग) को सडक पूर्वाधार स्तरोन्नति कार्य	१,६०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	काठमाडौं जिल्ला नयाँपाटीबाट बागमती जाने बाटो स्तरोन्नती	२५,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	काभ्रे जिल्लामा महाकाल स्थान गोलमाकोट सडक स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला ग्यालथुम-मानेडाडा-छाजो-थलडाडा-सोलसिङ चोक-तार्तुङ धोवागाड हुँदै ककनी सडक स्तरोन्नती कार्य।	२५,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दियाले पानि ट्याङ्किबाट भालवाडे बंगुर फार्म सडक निर्माण चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका-८, इर्खु, सिन्धुपाल्चाक	१,६०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	काभ्रे जिल्ला चायाबोट-तल्लोथलि-दुर्लुगखोला सडक	२५,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	काठमाण्डौ जिल्ला कागेश्वरी मनहरा न.पा. वडा नं. ९ भित्र हात्तीडाँडा हुँदै पाथीभरा मन्दिर समेतको सडक स्तरोन्नती कार्य	१,६०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	काठमान्डौ जिल्ला, काठमाडौं म.न.पा वडा नं २९ भित्र सडक, नाला तथा ढल स्तरोन्नति कार्य	१,००,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला बाह्रविसे न.पा. ८ मा रोटेभिर-पौडेल टोल-सुनखानी-धुँडे सडक स्तरोन्नति कार्य	१,००,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला पात्ले लाटु सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खोयासी - दुखई - च्यामरांगवेसी सडक, काभ्रे	२५,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	काठमाण्डौ जिल्ला शङ्करपुर नगरपालिका वडा नं १ नाडले देखि खनाल टोल हुँदै चौकी भन्ज्यांग सडक स्तरोन्नति कार्य	१,६०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	धादिङ जिल्ला धुनीवेशी नगरपालिका वडा नं ७ ढुस्नी खोला देखि धनिवेशी नगर वडा नं. ७ सेतीदेवीस्थान सम्म सडक स्तरोन्नती	१,६०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	भक्तपुर जिल्ला लोकन्थली टिकाथली सडक खण्डको हनुमन्ते पुलदेखी खरिवोट सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	२५,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	काठमाडौं जिल्ला गोकर्णेश्वर न.पा वडा नं. ३ अन्तर्गत पर्ने गोकर्ण बस्नेतगाउँ मिराडोल हुँदै भट्टको बाझो सम्म जोड्ने सडक स्तरोन्नती काय	१,००,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	काठमाडौं जिल्ला नयाँपाटीमा बागमती घाट निर्माण	२५,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	काठमाण्डौ जिल्ला कीर्तिपुर नगरपालिका वडा नं १० चोभार र कीर्तिपुर प्रवेश द्वार निर्माण ल्याबरेटरी स्कुल देखी कीर्तिपुर गेटसम्मको फूटपाथ सौदरिकरण	१,६०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	ललितपुर जिल्ला ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २२ चुनिखेल तपस्थली आवास बुगल मार्ग भित्रको खुल्ला जग्गामा कवर्ड हल सहित पूर्वाधार निर्माण	२,००,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	काठमान्डौ जिल्ला, काठमाडौं म.न.पा वडा नं ३१ आलोकनगरमा प्रवेशद्वार तथा पूर्वाधार स्तरोन्नति	१,६०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	काठमाडौं जिल्ला तारकेश्वर नगरपालिका वडा नं. ३ मा स्थित धार्मिक एंवम पर्यटकीय स्थल भुवनेश्वरी मन्दिर परिसर तथा आसपासको क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण कार्य	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	काठमाण्डौ जिल्ला, काठमाडौं म.न.पा वडा नं ३१ येतापौ गणेश मन्दिर परिसरमा कलात्मक पाटी निर्माण	१,६०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	काठमाण्डौ जिल्ला काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं १६ गुरु नानक मठ निर्माण कार्य	१,६०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	काठमाण्डौ जिल्ला तारकेश्वर नगरपालिका वडा नं ५ सुदर्शन स्मृति खेलकुद मैदान निर्माण	१,६०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	ललितपुर जिल्ला ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १ गणेशमान सिंह शान्ति पार्क र गणेशमान सिंह सङ्ग्रहालय	२,००,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	काठमाण्डौ जिल्ला कागेश्वरी मनोहरा नगरपालिका वडा नं ४ नेपाल बक्सिङ अन्तर्राष्ट्रिय बहुउद्देश्यीय कभर्डहल निर्माण	१,६०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	नुवाकोट जिल्ला विदुर नगरपालिका वडा नं ५ विद्यालय भवन परिसरमा पूर्वाधार निर्माण	१,००,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	काभ्रे जिल्ला पनौती नगरपालिका वडा नं ०८ मल्पी स्थित श्री संजय साई मन्दिरको क्षेत्रमा पुर्वाधार निर्माण कार्य।	१,००,००
३३७९११४६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला कावासोती नगरपालिका वडा नं २ शिव माध्यमिक विद्यालय परिसर तथा आसपासका क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण कार्य।	१,००,००
३७००००११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, धादिङको भवन निर्माण	२,००,००
३७००००११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	जनस्वास्थ्य कार्यालय र आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, रसुवाको भवन निर्माण	३,००,००
३७००००११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, हेटौडाको भवन निर्माण	१,४०,००
३७००००११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	टोखा अस्पताल, काठमाडौंको भवन निर्माण	१,००,००
३७००००११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	भक्तपुर अस्पतालको भवन निर्माण	३,००,००

युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	शारिरीक व्यायाम सामग्री वितरण रिचोक्टर, बेनीघाट रोराड ३ धादिङ	२५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	खुल्ला व्यायामशाला निर्माण विदुर - ८, राइसिंह नुवाकोट	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	खेल सामग्री खरिद	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	खेलकुद प्रशासन र संघ संस्थाको समन्वय र नियमन	५,१२
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	परिषद्सँग अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	दोलखा कराते महासंघको सहकार्यमा कराते खेलकुद आयोजना गर्ने, दोलखा	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	हक्की स्टेडियम तथा प्रशिक्षण केन्द्र निर्माण, महालक्ष्मी - ८ ललितपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	युवा लक्षित कार्यक्रम संचालन, बुढानिलकण्ठ ९, काठमाण्डौ	५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	तुल्सीलाल स्मृति राष्ट्रिय चेस च्याम्पियनसिप ललितपुर स्पोर्ट्स क्लब, ललितपुर, ललितपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	युवा तथा खेलकुद योजना निर्माण, वार्षिक कार्यक्रम, डकुमेन्टेसन तथायाङ्क,सूचना व्यवस्थापन र त्रैमासिक /वार्षिक समीक्षा कार्यक्रम	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	नेपाल आयस हक्की संघको सहकार्यमा च्छो रोल्पामा अन्तराष्ट्रिय मैत्री साहासिक खेलकुद, च्छो रोल्पा, दोलखा	१,००,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	नान्बुकाई करौँते प्रतियोगिता, किर्तिपुर नगरपालिका, काठमाण्डौ	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	नेपाल सितोरियो डोजो खेल (गणेशमान सिंह) कार्यक्रम चन्द्रागिरी न.पा.११ काठमाडौं	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	आकाशे पार्क व्यायामशाला निर्माण हरिहरपुरगढी - ८, सिन्धुली	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	खुल्ला व्यायामशाला व्यवस्थापन जिरी -५, दोलखा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	खुल्ला व्यायामशाला मैनापोखरी वैतेधर-५, दोलखा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	जिम सामग्री नेपाल कराते महासंघ जिल्ला प्रमुख डोजो, ललितपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	युवा तथा खेलकुद सम्बन्धी कार्यक्रमहरुको अनुगमन, प्रतिवेदन र प्रवोधीकरण	५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	युवा तथा खेलकुद क्षेत्रसँग सम्बन्धित विभिन्न समिति र कार्यदलको बैठक संचालन तथा व्यवस्थापन	५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बागमती प्रदेश स्तरीय स्पोर्ट्स अवार्ड	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मागमा आधारित कार्यक्रम	१,५०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	युवा तथा खेलकुद सम्बन्धी निति, ऐन, नियम, निर्देशिका तथा कार्यविधि निर्माण	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	स्काउट कार्यक्रम सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	व्यायाम सामग्री तथा खुला व्यायामशाला खरिद	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	युवा तथा खेलकुदसँग सम्बन्धित दिवस तथा कार्यक्रम संचालन	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बागमती प्रदेशका निजामती कर्मचारीहरु बीच अन्तर मन्त्रालय फुटसल प्रतियोगिता	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सरोकारवालासँग खेलकुद प्रवर्धन सम्बन्धी अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	खुला व्यायामशाला गोदावरी- ११, ललितपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश युवा समिति तथा जिल्ला युवा समितिका पदाधिकारीहरुका लागि दुई दिने क्षमता विकास तालिम कार्यक्रम अभिमुखीकरण र समिक्षा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	अन्तर प्रदेश युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय र खेलकुद परिषद्सँग बैठक, समन्वय तथा छलफल	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश अन्तर्गत रहेका माध्यमिक विद्यालयका खेल शिक्षकका लागि खेलकुद सम्बन्धि आधारभूत तालिम संचालन	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	महादेव फाँट खुल्ला व्यायामशाला वेलकोटगढी -७, नुवाकोट	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	वार्षिक दिवस मेला आयोजना	७,५०
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	तेक्वान्दो प्रतियोगिता, हिमालयन इन्टरनेशनल स्पोर्ट एकेडेमी नेपाल, टोखा-५ काठमाडौं	९,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	बविन स्मृति व्याडमिन्टन प्रतियोगिता किंगक्रम स्पोर्ट्स क्लब, कामनपा -३१, काठमाडौं	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	बागमती प्रदेश स्तरीय तेक्वान्दो प्रतियोगिता ललितपुर जिल्ला तेक्वान्दो संघ	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	मङ्गलादेवी सिंह कराते प्रतियोगिता नेपा सितोरियो कराते संघ ठमेल, कामनपा-२६, काठमाडौं	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	देउराली युवा समाज खेलकुद सामग्री खरिद भरतपुर मनपा- ३, चितवन	५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	अल नेपाल ओपन यु- २२ बक्सिङ च्याम्पियनसिप प्रतियोगिता हेटौँडा मकवानपुर, मकवानपुर जिल्ला बक्सिङ संघ	३५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	कराते खेलकुद प्रतियोगिता दोलखा कराते महासंघ	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	ह्वीलचियर बाँस्केटबल प्रतियोगिता काठमाडौं मनपा १४, काठमाडौं समर्पण फाउण्डेशन ,काठमाडौं- ३१	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	आइस हकी खेलको विकासका लागि, जग्गा संरक्षण, विविध कार्यक्रम र कार्यालय व्यवस्थापन, नेपाल आइस हकी संघ	५०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	भलिबल प्रतियोगिता, पशुपति चौलागाँई फाउण्डेशन वैतेश्वर -५, दोलखा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	राष्ट्रिय तथा अन्तर्राष्ट्रिय खेलाडीहरुको बौद्धिक क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम नेपाल राष्ट्रिय तथा अन्तर्राष्ट्रिय खेलाडी संघ	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२८१४२	कार्यालय प्रयोजन घरभाडा	१०,२०
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११२१	चारपाङ्गे सवारी साधन (महाशाखा)	५५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११२१	चारपाङ्गे सवारी साधन (सचिव)	८०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११२१	दुई पाङ्गे सवारी साधन	७,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	मन्त्रालयमा सिसि क्यामरा जडान तथा विस्तार	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	टेबल कुर्सी दराज सोफा लगायत कार्यालय फर्निसिङ्गका सामान खरिद	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	अँग्रेजी पाखा रङ्गशाला बाह्रविसे नगरपालिका -४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	बुढानीलकण्ठ बाल क्लाइमिङ स्पोर्ट्स डिपिआर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	बनेपा नगर रंगशाला डिपिआर तथा निर्माण बनेपा-७, नाला बुल्ले काभ्रे	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	खेलकूद मैदानको DPR निर्माण, बुढानीलकण्ठ २, काठमाण्डौं	५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	गोदावरी कर्भड हल निर्माण डिपिआर, गोदावरी नगरपालिका-११ ललितपुर	१४,४३
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	कर्भड हल डिपिआर माङ्गल गाउँपालिका -३, गोठीखेल ललितपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	हाइ अल्टिस्टिड इन्टरनेशनल भलिबल ट्रेनिङ एकेडेमी निर्माण कालिञ्चोक-१, कुरी, दोलखा	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	ठुलो पोखरी मिनी रङ्गशाला डिपिआर वैतेश्वर गाउँपालिका -३, मृगे, दोलखा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सानीमदौ खेल मैदान स्तरोन्नती मन्थली १	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	फुटसल निर्माण बुढानिलकण्ठ नपा -७, काठमाडौं	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	बजरा पदम खेलकुद मैदान निर्माण, निलकण्ठ १, धुनिवेशी	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	खेलकुद मैदान निर्माण, बैतेश्वर गापा ७, छाप, दोलखा	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	क्षेत्रपा खेलमैदान निर्माण, बैतेश्वर गापा ८, दोलखा	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	अपुरो च्यानडाँडा खेलमैदान निर्माण , सुनापति गापा ३, रामेछाप	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	चिलाउने खेलकुद मैदान निर्माण गोकर्णेश्वर नपा- १, काठमाडौं	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	मुलखर्क खेलकुद मैदान निर्माण गोकर्णेश्वर नपा- १, काठमाडौं	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	आश्राड खेलकुद मैदान निर्माण बागमती गापा- ६, ललितपुर	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	आलापोट फुटसल निर्माण कार्गेश्वरी मनोहरा- ३, काठमाडौं	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	आनन्द नगर व्याडमिन्टन कोर्ट निर्माण गोकर्णेश्वर नपा- ८, काठमाडौं	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	खेलकुद मैदान निर्माण भुम्लु गापा -५, काभ्रे	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	श्रीकृष्ण व्याडमिन्टन क्लब स्तरोन्नती ललितपुर २३	८,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	ज्यामिरे खेलमैदान निर्माण, बलेफि ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	चिसापानी खेलमैदान निर्माण धुलिखेल १२	८,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	भन्ज्याङ थुम्का पहिरो नियन्त्रण रोशी ७	८,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	फुटसल निर्माण तथा खुल्ला व्यायामशाला निर्माण माझिसाँउ दुधौली १	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	भोर्लाबोट खेलकुद मैदान निर्माण देवकोटा टोल कालिका ४ धुसेनी	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	बालमन्दिर खेलकुद मैदान सुधार तथा संरचना निर्माण गोसाइकुण्ड ६	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	शिवमन्दिर अन्तराष्ट्रिय कबड हल निर्माण चागुनारायण १	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	श्री कोंज्योसोम कठेरी युवा क्लब खेल मैदान स्तरोन्नती बिदुर १२	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	श्री कालिकामाई खेल मैदान निर्माण बिद्र १३	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	बनेपा नगर रंगशाला निर्माण नाला -४, काभ्रे	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	घुमाङ एक्ले कबड हल निर्माण, बाह्रविसे नपा ८, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	बास्केटबल कोर्ट कर्भड हल र व्याडमिन्टन कोर्ट निर्माण चागुनारायण नगरपालिका -२ आजाद मा. वि भक्तपुर	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कर्भड हल निर्माण मकवानपुरगढी -५, मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	बुढानीलकण्ठ ७, काठमाडौं खेलमैदान निर्माण	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	जुनतारा खेलमैदान झुल्याङ मनहरी - २, मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सुनपानी प्याराफिट हल निर्माण पनौती -३, काभ्रे	५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	उज्यालो खेल मैदान निर्माण निलकण्ठन.पा.-७, धादिङ	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	चौरी देउराली गापा -६, खेलकुद मैदान	५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	टोकरपुर खेल मैदान निर्माण, दोरम्बा शैलुङ गा.पा. -३ रामेछाप	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	चित्लाङ लोत्से खोल्सा खेल मैदान थाहा नपा- ९, मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	भलिबल खेलमैदान स्तरोन्नति मकवानपुर गढी - ६, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	क्रिकेट खेल अभ्यास स्थल स्तरोन्नति मकवानपुर गढी -६, मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	खैरिनी चौर खेलमैदान मकवापुरगढी -५, मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	छाप साझे खेल मैदान निर्माण, बैतेधर गापा ७, दोलखा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	भुलभुले युवा क्लब भवन चौतारा साँगाचोकगढी -५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	बुद्धपार्क खेलमैदान हेटौडा -१०, मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	महिला भलिबल प्रशिक्षण केन्द्र , भी.न.पा. -३, दोलखा	५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	दक्षिणकाली मा. वि. खेलमैदान निर्माण चोतारा साँगाचोकगढी -३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	खेलमैदान स्तरोन्नति जनजागृति मा.वि. गोकुलगंगा -४, वेताली रामेछाप	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	ठोक्सेल चौरी खेलमैदान घेराबार तथा मर्मत, दुधौली न.पा.८, सिन्धुली	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	टारी वेशी खेलमैदान निर्माण, गल्छि-३, धादिङ	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कृष्ण पाटि खेलकुद भवन (हल) मर्मत, बुढानिलकण्ठ न.पा.-३, काठमाडौं	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सोबि रातोखहरे खेलमैदान निर्माण,बकैया गा.पा. बार्ड नं. ०४, मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	हे.उ.न.पा. ०१ चाइनाकवाटर खेलमैदान स्तरोन्नति	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	हाम्रो पर्यटन मैत्री खेलकुद क्लबको खेलकुद मैदान निर्माण गोदावरी १३	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कोलडाँडा खेल मैदान निर्माण, सिद्धलेक गा.पा.-७, धादिङ	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	टोखा ५ खेलमैदान निर्माण	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	पनौती व्याडमिन्टन कर्भड हल सुधार तथा संरक्षण पनौती नपा -७, काभ्रे	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	पर्ता फुटबलचौर घेराबारा, हरिहरपुर ८, सिन्धुली	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	फाइभ स्टार युथ क्लब भौतिक पूर्वाधार निर्माण गोकर्णेश्वर नपा- ४, काठमाडौं	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सर्भेश्वर व्याडमिन्टन कोर्ट स्तरोन्नति गोकर्णेश्वर नपा- ६, काठमाडौं	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	जयन्तीपुर एकता टोल कर्भड हल निर्माण तार्केश्वर नपा - ७, काठमाडौं	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	नागथान चौरको स्तरोन्नति तारकेश्वर नपा -२, काठमाडौं	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सर्वशान्ती खेल मैदान स्तरोन्नति इच्छाकामना गापा -४, चितवन	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	मुग्लीन कर्भड हल निर्माण इच्छाकामना गापा -५, चितवन	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	गडुवा खेल मैदान निर्माण कालिका नपा- १, चितवन	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	वनकट्टा खेल मैदान निर्माण कालिका नपा -३, चितवन	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	टाटिथोक खेल मैदान निर्माण नमोबुद्ध नपा -१, काभ्रे	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	बाँकीमैरी खेलकुद मैदान निर्माण, रामेछाप न.पा.-३, रामेछाप	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कल्छे खेलमैदान स्तरोन्नति लिखु -५, नुवाकोट	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	लाङ्लु खेदकुद मैदान स्तरोन्नति नौकुण्ड गापा -१, रसुवा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	महाविर स्टेडिज एण्ड एथलेटिक्स सेन्टर भवन मर्मत तथा स्तरोन्नति काठमाडौं मनपा -३०, डिल्लीबजार काठमाडौं	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	बोडगाउ युवा क्लब भवन निर्माण इन्द्रवती गापा -११, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	मनोहरा बेसीमा फुटसल ग्राउण्ड निर्माण चागुनारायण -१, भक्तपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	मानेडाँडा खेलमैदान निर्माण चौतारा साँगाचोक गढी नपा -९, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	जिल्ला खेलकुद विकास समिति तथा कराते भवन पुनर्निर्माण भरतपुर मनपा-१०, चितवन	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	बहुउद्देशीय कभर्ड हल सम्पन्न गर्न रत्ननगर १६	४०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	पाथिभरा राईटोल खेलकुद मैदान निर्माण बागमती ७ मकवानपुर	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	नेपाल महिला रग्बी क्लब खेलाडी प्रशिक्षक तथा प्रशिक्षण, तालिम तथा प्रतियोगिता	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	गुम्बा डाँडा खेल मैदान, वैतेश्वर गा.पा.-२, दोलखा	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	भिम बहादुर स्मृति खेल मैदान भौतिक पूर्वाधार निर्माण, तामाकोशी-२, भतेरेचौर, दोलखा	२,१६,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	भितेरी खेलमैदान निर्माण भि न पा ८, बोच	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	डुकुछाप खेलकुद मैदान निर्माण ,गोदावरी नगरपालिका - ८, ललितपुर	९०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	गौतमबुद्ध क्रिकेट अन्तराष्ट्रिय रंगशाला, भरतपुर महानगरपालीका लाई अनुदान	९,००,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	काम्लेचौर खेलकुद मैदान निर्माण , कोन्ज्योसोम गा.पा .- १, ललितपुर	५०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	छम्पी कभर्ड हल निर्माण,गोदावरी नगरपालिका - ९, ललितपुर	३०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	बगुवा खेलकुद मैदान निर्माण ,बागमती गा.पा. - २, ललितपुर	२५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	माझ खण्ड खेलकुद मैदान निर्माण ,बागमती गा.पा. - ५, ललितपुर	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कलवन खेलकुद मैदान निर्माण ,बागमती गा.पा. - ५, ललितपुर	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	आश्राङ्ग फुटसल निर्माण ,बागमती गा.पा. - ६, ललितपुर	६०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	भैँसेखोला खेल मैदान निर्माण ,गोदावरी नगरपालिका - ६, ललितपुर	३०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सिमखेत खेल मैदान निर्माण ,गोदावरी नगरपालिका - ७, ललितपुर	५०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	बडिखेल फुटसल निर्माण ,गोदावरी नगरपालिका - ४, ललितपुर	५०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	चौरी देउराली खेलमैदान वडा नं. ७, काभ्रेपञ्चोक	५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	चापागाउँ सितोरियो कराते भवन निर्माण ,गोदावरी नगरपालिका - ११, ललितपुर	३०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	चापागाउँ व्याडमिन्टन म्याट खरिद ,गोदावरी नगरपालिका - ११, ललितपुर	७,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	विमिरे चौर खेल मैदान निर्माण ,महाँकाल गा.पा. - ६, ललितपुर	३०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	नेपाल कराते महासंघ जिल्ला प्रमुख डोजो मर्मत ,ललितपुर म.न.पा.-५,ललितपुर, लगनखेल	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	देउराली खेल मैदान,कोन्ज्योसोम गा.पा .- ४, ललितपुर	३०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	ठैव कभर्ड हल निर्माण,गोदावरी नगरपालिका - १४, ललितपुर	३०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	उसु भवन निर्माण ,गोदावरी नगरपालिका - ५, ललितपुर	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	प्याङगाउँ फुटबल चौर स्तरोन्नती,गोदावरी नगरपालिका - ११, ललितपुर	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	चौतारा रंगशाला, चौतारा साँगाचोकगढी, सिन्धुपाल्चोक	२,२५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	मन्थली कभर्डहल मन्थली-२, रामेछाप	५०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	नागकन्या मावि खेलकुद मैदान निर्माण, मन्थली १, रामेछाप	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	प्रगतिशील दलीत खेल मैदान, गौरिशंकर गा.पा.-१, जुँगु साकी गाँउ दोलखा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	तपेश्वर खेलकुद मैदान, मण्डनदेउपुर ५, काभ्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	राजदेवी खेलमैदान हेटौडा १७, मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	लोखर्के खेलकुद मैदान निर्माण, कैलाश ४, मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	एक्लेखेत खेल मैदान, हेटौडा-१८, मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	चाइना क्वाटर खेल मैदान निर्माण, हेटौडा १, मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	टासिछोईलिङ व्याडमिन्टन कर्भड हल निर्माण, हेटौडा १४, मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	ओमनगर खेल मैदान हेटौडा ८, मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	व्याडमिन्टन कर्भड हल हेटौडा १८, मकवानपुर	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	फास्टार फुटसल निर्माण, कैलाश ७, मकवानपुर	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	लामिटार रंगशाला निर्माण, बागमती-७ मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	युनिक बक्सिड कर्भडहल हेटौडा १४, मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	नामटार खेलमैदान निर्माण, कैलाश ९, मकवानपुर	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	लेवट मिनि रंगशाला प्याराफिट निर्माण, हेटौडा ३, मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	गोलघर मिनि रंगशाला पूर्वाधार, मनहरी ४, मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	बाराही चौर स्तरोन्नति, थाहा ६, मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	बस्तीपुर बहुद्देशीय कर्भड हल निर्माण, हेटौडा १९, मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	इपाखहरे खेल मैदान निर्माण, मकवानपुरगढी—८, मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	मकवानपुरगढी स्तरीय रंगशाला निर्माण मकवानपुरगढी कुले, मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	इएफटि खेलकुद जिम कर्भड हल, राक्सराड-३ मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	अग्नी बर्मे कुल सेवा समाजको भवन स्तरोन्नति वैतेधर-४, दोलखा	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	अधुरो रबी रंगशाला स्तरोन्नति चाँगुनारायण नपा वडा नं ७, बागेश्वरी भक्तपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	भारागाउँ खेलमैदान स्तरोन्नति तीनपाटन -२, सिन्धुली	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	त्रिभुवन मावि खेलमैदान निर्माण, मेलुङ- ६, दोलखा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	खेलकुद हल तथा खेल सँग सम्बन्धित स्थानको स्तरोन्नति नागार्जुन नपा वडा नं १ काठमाडौं	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	थनाभर्याङ व्याडमिन्टन ऐकेडेमी पूर्वाधार निर्माण थनाभर्याङ, हेटौडा -११	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	अम्चुरे डाँडा खेलकुद मैदान कैलाश गाउँपालिका -१, मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सिमल्टार खेलकुद मैदान ,हेटौडा -११, मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कुन्नेचौर खेल मैदान निर्माण पाचपोखरी, थाङपाल गा.पा. - ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कर्भड हल निर्माण कीनपा -४, कीर्तिपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	भित्ता चढाई स्थल निर्माण हेटौडा- १०, मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	लमाटार खेलकुद मैदान निर्माण ,गोदावरी नगरपालिका - ५, ललितपुर	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	उपिनथुम्का विजयपुर खेलकुद मैदान तिनपाटन गा.पा. ६ सिन्धुली	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	बुर्जाडाँडा खेल मैदान निर्माण, मकवानपुर गढी गा.पा. -४ मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सिमात बुद्ध कराते डोजो भवन निर्माण, बकैया गा.पा. -११ मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सो क्योकुसिन कराते भवन निर्माण, बकैया गा.पा. -१२ मकवानपुर	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	फुर्केचौर नमूना खेल मैदान निर्माण, हेटौडा १८, मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कुँडुले खेल मैदान स्तरोन्नती, राक्सिराड २, मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	विरेटार फुटबल मैदानमा पूर्वाधार निर्माण भरतपुर- २९, चितवन	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	गौरीशंकर बहुमुखी क्याम्पस फुटसल पूर्वाधार निर्माण, भीमेश्वर न.पा.-३, चरिकोट, दोलखा	२५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	एक्ले वेसी कर्भड हल निर्माण, बाह्रविसे न.पा.-८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	बतासे खेलकुद मैदान निर्माण, कमलामाई न.पा.-९, काउछे, सिन्धुली	५०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	हलोगाडे ब्यामसाला, फुटसल र स्वीमिङ पुल निर्माण, भीमेश्वर न.पा.-५, दोलखा	५०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	रजगाउँ खेल मैदान खाँडादेवी - ४, रामेछाप	४०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	घट्टाको खोला चउर खेल मैदान निर्माण, कालिन्चोक गा.पा.२, दोलखा	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	अमृत घामछाया फुटबल मैदान निर्माण, उमाकुण्ड गा.पा.-७, भुजी रामेछाप	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कमरबोट खेलमैदान निर्माण तथा संरक्षण, मन्थली न.पा.-२, करमबोट, रामेछाप	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	हलहले खोला खेलमैदान निर्माण, भीमेश्वर न.पा.-९, दोलखा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	पान्तले कवर्ड हल निर्माण, हरीहरपुरगढी गा.पा.-८, सिन्धुली	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	जलदेवी मा.वि. खेलकुद मैदान निर्माण, वैतेश्वर गा.पा.-५, दोलखा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कोलडाँडा खेल मैदान निर्माण, सिद्धलेक गा.पा.-७, धादिङ	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	बडा स्तरीय जल्पाश्वरी खेल मैदान निर्माण, कालिन्चोक गा.पा.-२, बाबरे, दोलखा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	बन्चरे बेनीधौरा आसपासको क्षेत्रमा, कालीन्चोक गा.पा. स्तरिय खेलकुद मैदान निर्माण कालीन्चोक गा.पा.-४, दोलखा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	किसुनजी स्मृति बहुदेशीय कर्भड हल, कागेश्वरी मनहरा ५, काठमाडौं	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सिमको चौर खेलमैदान निर्माण वैतेश्वर-८, दोलखा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	मुलमुले खेलमैदान निर्माण, कालिन्चोक गा.पा.-९, दोलखा	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	गोठपानी खेलमैदान स्तरोन्नति, शैलुङ- ६, दोलखा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	देउराली खेलमैदान निर्माण तथा स्तरोन्नति वैतेश्वर -५, दोलखा	३०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	हेमन्त स्मृति खेलमैदान निर्माण वैतेश्वर गापा -७, दोलखा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	च्यासिन्टार खेलकुद मैदान निर्माण, खाडादेवी -०७, रामेछाप	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	खेल मैदान निर्माण जिरी प्राविधिक शिक्षालय जिरी -५, दोलखा	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	ठुलो पोखरी मिनी रङ्गशाला वैतेश्वर गाउँपालिका -३, मृगे, दोलखा	५०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सरस्वती चौर निर्माण हेटौडा - ११ मकवानपुर	५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	उजेली क्षेत्र चौर निर्माण हेटौडा - ११ मकवानपुर	५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	माथिल्लो रुप्सेपानी खेलकुद मैदान निर्माण, कालिका गा.पा.-४, रसुवा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कर्भड हल निर्माण शैलुङ -३, नागी दोलखा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	भद्रावती खेलकुद मैदान निर्माण, कालिन्चोक गा.पा.-६, दोलखा	५०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	बडा स्तरिय खेल मैदान निर्माण, गौरीशंकर गा.पा.-६, जयन्तिपुर, दोलखा	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	तपेधर ब्रमहणी खेलमैदान निर्माण, मण्डनदेउपुर न.पा.-५, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कल्लाबारी खेलमैदान, शैलुङ्ग गा.पा.-१, दोलखा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सिसाखानी खेलकुद मैदान निर्माण, विगु गा.पा.-७ दोलखा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	खाल्चोक खेलमैदान, बनेपा-१४, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	अखौले आलेचौर खेलमैदान निर्माण, तामाकोशी गा.पा.-५, दोलखा	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	पुरानो नैकाप राम मन्दिर व्याडमिन्टन कोर्ट निर्माण चनपा वडा नं. १३ काठमाडौं	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	गिम्दी खेलमैदान निर्माण, नारायणी डाँडा, बागमती गा.पा. - ७, ललितपुर	२५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कर्भड हल व्याडमिन्टन भरतपुर -०१, चितवन	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कराते एकेडेमी मर्मत तथा एसि खरिद, ललितपुर म.न.पा. - १५, ललितपुर, सातदोबाटो	५०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	जि.प्र.का. मकवानपुर परिसरमा जिम हल (Fitness Center) निर्माण	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	क्रिकेट Indoor Practice Cage, निर्माण, हेटौँडा-४, हुप्राचौर मकवानपुर	३०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	खेलमैदान निर्माण, वैतेश्वर गापा- ७, छाप दोलखा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	जुरेली रंगशाला निर्माण, बकैया -४, मकवानपुर	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	बागखोर कवर्डहल निर्माण, शैलुङ्ग गा.पा.-३, दोलखा	५०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सितोरियो कराते डोजो निर्माण, कोन्ज्योसोम गा.पा. - ५, ललितपुर	३०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	खेलकुद सामग्री वितरण, बुढानिलकण्ठ ८, काठमाण्डौ	५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	वडा कार्यालय पछाडी व्याडमिन्टन मिनि कर्वड हल निर्माण, रामेछाप न.पा.-८, रामेछाप	९,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	काभ्रे जिल्ला पनौती न पा ७ क्षेत्रिय रंगशालामा रहेको व्याडमिन्टन कोर्टको लागि	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	क्रिकेट खेलको अभ्यास गर्ने पूर्वाधार निर्माण, भीमेश्वर ३, दोलखा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	बालाजु तेक्वाण्डो दोजाङ्ग, बालाजु करौँते क्लब र सिप्रिक युवा केकोसिग कराते डोजोमा प्रशिक्षणका लागि म्याट खरिद कार्य, , कामनपा १६ र १७	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	भलीबल कोट स्टोरउरुती, ललितपुर ४, ललितपुर	२५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	शहरी विकास आयोजना क्षेत्र भित्र Indoor खेलमैदान निर्माण, नागार्जुन १, काठमाण्डौ	४०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	गणेशमान सिंह खेलकुद पार्क निर्माण काठमाण्डौ-१४ बल्खु, काठमाण्डौ	३०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	वितिजोर खेलमैदान निर्माण, गोलन्जोर गा.पा.-२, दोलखा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	ज्यामिरे खेलमैदान निर्माण बागमती - ५, मकवानपुर	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	राष्ट्रिय क्रिकेट बक्सिङ संघ नेपालको खेल विकास र बिस्तारको लागि सामग्री खरिद (बक्सिङ रिङ १थान्,ततामे म्याट १२० थान तथा बिबिध सामग्री खरिद) कामनपा ११ काठमाण्डौ	१३,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	गैडाखोला खेलकुद मैदान स्तरोन्नती, कालिका ७, चितवन	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	लामा गाउँ खेलमैदान दक्षिणकाली ९, काठमाण्डौ	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	बाबिया खर्क खेलकुद मैदान निर्माण, रामेछाप-८ रामेछाप	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	महांकाल खेलकुद चौर बेथानचोक ३, काभ्रे	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	मिनि स्टेडियम तथा कर्भडहल निर्माण, दुधौली ४, सिन्धुली	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	नामाडी खेलकुद कर्वड हल निर्माण गोकुलगंगा ५ रामेछाप	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	लिसङ्खुपखर खेलमैदान लिसन्धुपाखर २, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	गौचरन खेल मैदान निर्माण, भरतपुर २३, चितवन	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	बकैया रंगशाला बकैया - ३, मकवानपुर	२५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	फर्पु खेल मैदान, गाकुलगंगा ६, रामेछाप	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	भद्रकाली हर्षे चुत्रोघारी खेल मैदान निर्माण, बाह्रविसे ८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	झयपसेलिंग खेल मैदान तौथलि त्रिपुरासुनदरी ५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	जे.के. खेलमैदान स्तरोन्नति बकैया - ९, मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	हटिया खेलमैदान निर्माण हेटौडा - १७, मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	भैरवनाथ खेलमैदान पूर्वाधार मनहरी- १, मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	तल्लो साततले फुटबल ग्राउण्ड बागमती -८, मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कवडी खेल प्रोत्साहन तथा विस्तारको लागि कवडी क्लबलाई खेलकुद सामग्री सहयोग का.म.न.पा.२९ काठमाडौं	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	वाईवाटोल खेल मैदान निर्माण, शंखरापुर न.पा.-८, काठमाडौं	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	ठुलो पोखरी खेल मैदान स्तरोन्नति, दक्षिणकाली-०९, काठमाडौं	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	खजुली दमार खेलमैदान, बकैया गापा - ८, मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	ब्याडमिन्टन इण्डोर हल निर्माण, नागार्जुन ९, काठमाण्डौ	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	नर्सरी भञ्ज्याङ खेल मैदान निर्माण, नागार्जुन ८, काठमाण्डौ	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	खाडीचौर कर्भड हल व्यवस्थापन बलेफि ७ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	गडवन खेलमैदान निर्माण बागमती गापा-३, मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	पाच पाण्डप कर्भड हल बागमती गापा- ४, मकवानपुर	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	खेल मैदान बागमती गापा वडा नं -२ मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	रामपुर खेलमैदान बागमती गापा -१ रामपुर	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	लसुनटार खेल मैदान निर्माण, बुढानिलकण्ठ ११, काठमाण्डौ	५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	झुरझुरे रंगशाला स्तरोन्नति बागमती -४, झुरझुरे	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	पंजल गणेश मन्दिर अगाडिको खेल मैदान स्तरोन्नति, दक्षिणकाली-०६, काठमाण्डौ	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	उसु क्वान खेलको लागि भवन निर्माण थाके - ११, धादिङ	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	प्रदेश स्तरीय क्रिकेट खेलमैदान थाके- ८, धादिङ	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	लामकना फुटबल मैदान स्तरोन्नति, बागमती - ४, मकवानपुर	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	मामदमार खेल मैदान निर्माण तथा स्तरोन्नति, बकैया-७, मकवानपुर	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	हरैया युवा क्लबको भवन निर्माण तथा मर्मत सम्भार, भरतपुर १७	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	जिम हाउस निर्माण थाके- ७, धादिङ	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	चुनिखेल ब्याडमिन्टन कोर्ट निर्माण, बुढानिलकण्ठ १३, काठमाण्डौ	५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	टार खेल मैदान ज्वालामुखी ४ धादिङ	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	च्याङ्गल खेलकुद मैदान पूर्वाधार निर्माण मेलम्ची न.पा.०४ सिन्धुपाल्चोक	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	हनुमन्ते समाज सेवा युवा क्लबको खेल मैदान निर्माण, जिरी ७, दोलखा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	अन्ग्रेरी पाखा खेलकुद मैदान स्तरोन्नति बाह्रबिसे ४ सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	भिमेश्वरी मा.वि.खेल मैदान पूर्वाधार निर्माण ठुंगा छापने इन्द्रावती १२ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	भरौटे सान्धाने खेलमैदान निर्माण तिनापाटन ४ सिन्धुली	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	महादेव डाँडा खेलमैदान निर्माण फिक्कल १ सिन्धुली	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	बन्दिजोर खेलमैदान निर्माण गोलान्जोर ३ सिन्धुली	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	बागेश्वरी स्कुलमा खेलकुद मैदान निर्माण बेनिघाट रोराड ३ धादिङ	२५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	खेलकुद मैदान निर्माण क.न.पा.५ सिमले,सिन्धुली	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	मदन भण्डारी खेल मैदान स्तरन्नती , चन्द्रागिरी ६, काठमाण्डौ	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	खेलकुद मैदान निर्माण क.न.पा.१ सिन्धुली	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	बाणस्थलि कवर्ड हल निर्माण , चन्द्रागिरी ७, काठमाण्डौ	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	काफलथुम्का पोखरी खेलमैदान स्तरोन्नति सु.गा.पा.५ बन्दीपुर,सिन्धुली	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	चण्डोल स्थित व्याडमिन्टन क्लबको फ्लोर पार्केटिङ तथा जीन्सी सामान खरिद, काठमाडौं ४, काठमाण्डौ	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सिँचाईटोलमा अवस्थित कम्बर्डहल मर्मत तथा कार्पेट खरिद क.न.पा.६ सिन्धुली	१५,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	पारा खेलकुद प्रतियोगिता/तालिम तथा राष्ट्रिय/अन्तर्राष्ट्रिय सहभागिता	३०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	राष्ट्रिय तथा अन्तर्राष्ट्रियस्तरको खेलकुद प्रतियोगिता, तालिम, कार्यक्रममा सहभागिता	३५,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	पौडी प्रतियोगिता हेटौडा-६ गौरीटार	१५,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	क्रिकेट प्रतियोगिता गौरीटार हेटौडा-६	२०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	डिजिटल स्पोर्ट्स लाइबेरी	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	स्वास्थ्य तथा फिजियो व्यवस्थापन	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	ग्रासरुट खेलकुद तालिम, प्रतियोगिता र सहभागिता	४०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	तेस्रो बागमती प्रदेश स्तरीय खेलकुद प्रतियोगिता	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	खेल सामग्री खरिद	६५,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	ओलम्पियनसँग विद्यार्थी कार्यक्रम	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	विभिन्न राष्ट्रिय तथा अन्तर्राष्ट्रिय दिवसको अवसरमा खेलकुद गतिविधि संचालन	५,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	एनएसजेएफ स्पोर्ट्स अवार्डमा साझेदारी	५,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	Multi Sports Coaches Training सञ्चालन	२५,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	खेलकुद विकासका लागि साझेदारी कार्यक्रम	६०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	क्षमता विकास तालिम	३०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	शाहसिक तथा पर्यटकीय खेलकुद प्रतियोगिता/तालिम आयोजना तथा राष्ट्रिय अन्तर्राष्ट्रिय सहभागिता	५०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	राष्ट्रिय तथा अन्तर्राष्ट्रिय खेलाडी सम्मान तथा पुरस्कार	५,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	नव प्रतिभा पहिचान (ट्यालेन्ट हन्ट) कार्यक्रम सञ्चालन	२०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	राष्ट्रिय /अन्तर्राष्ट्रियप्रतियोगितामा पदक विजेता खेलाडीका लागि मासिक सुविधा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	रेफ्री तथा प्रशिक्षक तालिम सञ्चालन	२५,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	दशौँ राष्ट्रिय प्रतियोगिताका लागि प्रदेश छनौट, बन्द प्रशिक्षण तथा सहभागिता	३,७५,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	तेक्वान्डोको लागि रबर म्याट खरीद रत्ननगर ४	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	रत्ननगर तेक्वान्डो दोजाडमा खेल सामग्री रत्ननगर	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	अन्तराष्ट्रिय स्तरको खेलकुद प्रशिक्षण प्रतिष्ठान गौरीटार, मकवानपुरको खेलमैदानको दुबो गोड्ने, घाँस काट्ने, हेरचाह, संरक्षण र सम्बर्द्धन	२१,५६
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	स्वयम् सेवक प्रशिक्षकहरुका लागि मासिक निर्वाह भत्ता	६२,५०
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश स्तरीय राष्ट्रपती रनिङ शिल्ड प्रतियोगिता संचालन, छनोट तथा केन्द्रिय सहभागिता	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२६४२३	रन फर नेसन, ट्रेल रेस सञ्चालन अनुदान(नेपाल एडभेन्चर रनिङ महासंघ)	२०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२६४२३	स्पोर्ट्स क्लब इन्सिएटिभ नेपाल	२५,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२६४२३	NNIPA स्पोर्ट्स अवार्ड (नेपाल राष्ट्रिय तथा अन्तराष्ट्रिय खेलाडी संघ)	६,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२६४२३	भलिबल प्रतियोगिता अग्नी बर्मे कुल सेवा समाज वैतेश्वर -४, दोलखा	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२६४२३	जिखेविसमितिका अध्यक्षहरुका लागि यातायात तथा संचार सुविधा	३१,०२
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२६४२३	विविध खेलकुद प्रतियोगिता ज्यापु समाज यल	१९,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२६४२३	दोस्रो विपी स्मृति राष्ट्रिय कराते प्रतियोगिता यल सितोरियो कराते डो	२०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२६४२३	संघ संस्था कल्ब तथा आयोजकलाई खेल आयोजना अनुदान	२,००,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२६४२३	सहिद स्मृति राष्ट्रिय खेलकुद प्रतियोगिता	२०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२६४२३	मदन भण्डारी स्पोर्ट्स एकेडेमी विविध खेलकुद कार्यक्रम	२०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२६४२३	ललितपुर स्पोर्ट्स अवार्ड	६,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२६४२३	पाँचौँ कृष्णप्रसाद भट्टराई स्मृति राष्ट्रिय कराते प्रतियोगिता जिल्ला प्रमुख डोजो ललितपुर लगनखेल	२०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२६४२३	सातौँ विर गणेशमान सिंह खुल्ला राष्ट्रिय क्रिक बक्सिङ प्रतियोगिता ललितपुर क्रिक बक्सिङ संघ	२०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२६४२३	जिल्ला खेलकुद विकास समितिको कार्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	६५,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२६४२३	जिल्ला खेलकुद विकास समितिको कार्यालय मार्फत विविध खेलकुद क्रियाकलाप (तालिम, प्रतियोगिता,सहभागिता,सम्मान) सञ्चालन अनुदान	६५,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११२१	हलुका सवारी साधन खरिद	६०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११२२	ग्रासकट्टर मशिन खरिद	५,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	ढालेकुना प्रेममैत्री खेलकुद मैदान बाह्रबिसे-६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	दिव्यबाल उद्यानपार्क फुटसल ग्राउण्ड निर्माण हेटौँडा-९, मकवानपुर	१५,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	चन्द्रसुर्य खेलमैदान निलकण्ठ न.पा.-११, धादिङ	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	शहिद स्मारक पर्यटकीय पार्क तथा खेल मैदानमा घेराबार, पञ्चकन्या गाउँपालिका, नुवाकोट	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	सहयोगी माध्यमिक विद्यालय खेलमैदान, गोकर्णेश्वर न.पा.-४, काठमाडौँ	४०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	प्युटार खयरघारी रंगशाला निर्माण , बागमती गा.पा.-४, ललितपुर	९०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	स्पोर्ट्स क्लाइम्बिङ, बाल निर्माण महालक्ष्मी नगरपालिका- ४, ललितपुर	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	फुटबल कोट निर्माण, पञ्चकन्या गाउँपालिका, नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	महांकाल कर्भड हल निर्माण,महाँकाल गा.पा. - ३, ललितपुर	१,३५,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	स्कुल खोल्सा खाँद खेलमैदान निर्माण बेनपा -१, नुवाकोट	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	भीमेश्वर कर्भडहल पूर्वाधार निर्माण तथा व्यवस्थापन भीनपा -३, दोलखा	१,३५,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	भीमेश्वर रङ्गशाला पूर्वाधार निर्माण तथा व्यवस्थापन भीनपा -३, दोलखा	२,७०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	गोदावरी बहुउद्देशीय रंगशाला निर्माण, गोदावरी नगरपालिका-१० ललितपुर	९,००,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	च्वाडी मावि प्रदेश स्तरीय क्रिकेट रंगशाला विदुर- ५, नुवाकोट	५०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	प्रदेश स्तरीय फुटबल रंगशाला तल्लो पिपलटार, नुवाकोट	७५,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	पञ्चकन्या बास्केटबल कोर्ट पञ्चकन्या मावि तिगाउँ, बेलकोट गढी	७,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	थाहा फुटबल चौर निर्माण थाहा-११, मकवानपुर	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	प्रदेश भित्रका विविध खेल पूर्वाधार निर्माण, मर्मत तथा स्तरोन्नती	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	मालिका खेलमैदान बेनपा -६, नुवाकोट	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	उज्यालो खेल मैदान निर्माण निलकण्ठ न.पा.-७, धादिङ	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	जलजले कर्भड हल, त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका-४, धादिङ	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	समाजकल्याण युवा क्लब खेल मैदान निर्माण, बेलकोटगढी नगरपालिका-४, नुवाकोट	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	किसिपिडी व्याडमिन्टन क्लबको कर्भड हल निर्माण, चन्द्रागिरी नगरपालिका-५, काठमाडौं	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	मैनापोखरी कर्भडहल मर्मत तथा स्तरोन्नति वैतेश्वर-५, दोलखा	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	हनुमन्तेश्वर मा. वि. खेलमैदान निर्माण तथा व्यवस्थापन वैतेश्वर -४, दोलखा	२०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	कर्भड हल निर्माण रत्ननगर नपा- ५, चितवन	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	माथिल्लो ढाडे भलिवल खेलमैदान, दोरम्बा शैलुङ -६ रामेछाप	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	बर्ल्ला चौर खेल मैदान निर्माण लिखु -६, नुवाकोट	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	त्रिशुली खेलमैदान प्याराफिट निर्माण, विदुर नगरपालिका-१, नुवाकोट	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	न्यु फलाटे युवा क्लब भवन निर्माण , तारकेश्वर गाउँपालिका-१, नुवाकोट	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	खेलमैदान निर्माण, तीनपाटन गाउँपालिका-६, सिन्धुली	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	गौरीटार मकवानपुर अन्तराष्ट्रिय रंगशाला हाताभिन्न खेलकूद पूर्वाधार भौतिक संरचना निर्माण स्वीमिङ पुल	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	नुचेत खेल मैदान, किस्पाङ गाउँपालिका-१, नुवाकोट	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	भाल्चे खेल मैदान, किस्पाङ गाउँपालिका-१, नुवाकोट	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	बास्केटबल कोर्ट महादेव मावि, बेनपा -७, नुवाकोट	५,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	हवेली खेलमैदान निर्माण, दक्षिणकाली नगरपालिका-१, काठमाडौं	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	टूलो पोखरी खेलमैदान निर्माण, दक्षिणकाली नगरपालिका-९, काठमाडौं	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	जिम सेटअप अनुदान बागमती प्रदेश प्रहरी प्रमुख कार्यालय	६,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	तेक्वान्दो सेन्सर खरिद नेपाल तेक्वान्दो संघ बागमती प्रदेश	२०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	गौरीटार मकवानपुर अन्तराष्ट्रिय रंगशाला हाताभिन्न खेलकूद पूर्वाधार भौतिक संरचना निर्माण क्रिकेट खेलमैदान	२०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	मुढे खेलमैदान लिसंखुपाखर -५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	गोदावरी कभर्ड हल निर्माण, गोदावरी नगरपालिका-११ ललितपुर	१,३५,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	फुटबल खेलमैदान वेनपा-७ महादेवफाँट, नुवाकोट	५०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	आविसुरा युवा खेलक्रेद मैदान निर्माण, बेलकोटगढी नगरपालिका-४, नुवाकोट	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	परिवर्तन युवा क्लब खेल मैदान, किस्पाङ गाउँपालिका-३, नुवाकोट	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	समाज विकास युवा अभियान ल्कव, ककनी गाउँपालिका-२, नुवाकोट	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	व्यटमिन्टन कभर्ड हल निर्माण (बहादुर शाह स्मृति), काठमाण्डौ महानगरपालिका-३१, काठमाडौं	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	सन्जिवनी मा.वि. खेल मैदान ,घेरावार, पञ्चकन्या गाउँपालिका-२, नुवाकोट	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	चालिसे बगर शहिद पर्यटकिय पार्क तथा खेलकुद मैदान निर्माण, दुप्चेधर गाउँपालिका-६, नुवाकोट	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	कृष्ण पाटी खेलकुद भवन मर्मत तथा कवर्भहल निर्माण, बुढानिलकण्ठ नगरपालिका-३, काठमाडौं	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	रानीपोखरी कभर्डहल निर्माण, भरतपुर महानगरपालिका-१९, चितवन	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	दुवाचौर खेल मैदान, मेलम्ची नगरपालिका-७, सिपा	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	एक्ले फाँट खेल मैदान निर्माण, थाक्रे गाउँपालिका-१, धादिङ	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	जिरी नगरस्तरीय कभर्ड हल निर्माण जिरी नपा, दोलखा	९०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	डाँडागाउँ फुटबल खेल मैदान स्तरोन्नती, दोरम्बा शैलुङ गाउँपालिका-७, रामेछाप	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	सरस्वती मा.वि. खेलमैदान निर्माण, म्यागङ गाउँपालिका-२, नुवाकोट	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	माझटोल आलडाँडा खेल मैदान, तादी गाउँपालिका-४, नुवाकोट	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	न्यु लाली गुराँस खेलमैदान निर्माण, म्यागङ गाउँपालिका -४, नुवाकोट	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	बुङताङ व्योनेखोर युवा क्लब खेलकुद मैदान, म्यागङ गाउँपालिका-२, नुवाकोट	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	समाजसेवी युवाक्लब पुरानोगाँउ खेल मैदान, किस्पाङ गाउँपालिका-५, नुवाकोट	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	बेन्नावती ऐतिहासिक गोरु जुधार्ड चौरमा प्याराफिट निर्माण, विदुर नगरपालिका-१०, नुवाकोट	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	नयाँ वस्ती खेलमैदान निर्माण, किस्पाङ गाउँपालिका-४, नुवाकोट	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	गुन्सा खेलमैदान निर्माण, किस्पाङ गाउँपालिका-४, नुवाकोट	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	नुवाकोट आदर्श बहुमुखी क्याम्पस खेलमैदान प्याराफिट निर्माण, विदुर नगरपालिका-४, नुवाकोट	४०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	पनेश खेल मैदान, हेटौडा-१५, मकवानपुर	५०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	चारधरे माझगाउ खेल मैदान निर्माण, विदुर नगरपालिका-१२, नुवाकोट	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	वि.पि. स्मृति पार्क तथा खेल मैदान निर्माण, पञ्चकन्या गाउँपालिका-२, नुवाकोट	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	खेल मैदान निर्माण, पञ्चकन्या गाउँपालिका-१, नुवाकोट	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	ऐसेलु भूमे खेल मैदान, किस्पाङ गाउँपालिका-३, नुवाकोट	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	कोलनी युथ सर्कल फुटसल निर्माण, विदुर नगरपालिका-९, नुवाकोट	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	रालुका मा.वि . खेल मैदान, तादी गाउँपालिका-२, नुवाकोट	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	गर्वासी मा.वि फुटबल ग्राउन्ड वाल निर्माण, ककनी गाउँपालिका-४, नुवाकोट	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	पुरानपानी भंगेरी खेलमैदान निर्माण, म्यागङ गाउँपालिका -६, नुवाकोट	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	निर्मित रंगशालाको तार जाली/घेरावार निर्माण	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	मोटर स्पोर्ट्स ट्रयाक निर्माण, गौरीटार रंगशाला परिषद्	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	गौरीटार अन्तराष्ट्रिय रंगशाला परिसरको घेरावार मर्मत, रंगरोगन तथा सुरक्षा उपकरण जडान	२०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	सहिद स्मृति कर्भड हल संरक्षण, इन्द्रावति -७, सिन्धुपाल्चोक	७,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	रानीटार खेलमैदान चौतारा साँगाचोक गढी -१४, सिन्धुपाल्चोक	७,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	क्षेत्रपालेधर खेल मैदान निर्माण ,पाँचपोखरी थाङपाल गापा - ७, सिन्धुपाल्चोक	७,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	राकश खोला खेलमैदान इन्द्रसरोवर -४, मकवानपुर	५,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	वालुवा चौर फुटबल मैदान निर्माण सिमभन्ज्याङ थाहा -४, मकवानपुर	७,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	त्रिकुटेधर खेल मैदान, पूर्वाधार निर्माण तामाकोशी -५, दोलखा	७,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	बाका खेलमैदान, नेत्रावति डबजाङ, धादिङ	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	नयाँगाउ चउर खेलमैदान बेलकोटगढी -१२, नुवाकोट	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	नागीनथान खेल मैदान निर्माण, म्यागङ गाउँपालिका-५, नुवाकोट	२०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	जिल्ला खेलकुद विकास समिति कार्यालय घेरावार, विदुर, कोलनी, नुवाकोट	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	खानीगाउ खेलकुद मैदान निर्माण, विदुर नगरपालिका-१२, नुवाकोट	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	थुम्का खेल मैदान बनेपा न.पा.-२, काभ्रे	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	श्रीस्टार क्लब भवन निर्माण, मंगलवजार, ललितपुर महानगरपालिका-१२	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	धर्मसिंह स्मृति कर्भड हल निर्माण, म्यागङ-३, नुवाकोट	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	शुभ विहानी युवा क्लब खेल मैदान निर्माण, बेलकोटगढी नगरपालिका-९, नुवाकोट	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	बालकुमारी मिक्स क्लब व्याडमिन्टन कोर्ट स्तरोन्नती, ललितपुर महानगरपालिका-८, नुवाकोट	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	ललितपुर जिल्ला बुद्धीचाल संघ गणेशमान सिंह मेमोरियल राष्ट्रिय बुद्धीचाल प्रतियोगिता गर्न, ललितपुर	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	घिमिरे थोक सामुदायिक फुटसल मैदान स्तरोन्नती (अधुरो)महालक्ष्मी नगरपालिका -९ ललितपुर	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	ज्यन्तप युवा क्लब खेल मैदान तथा पूर्वाधार निर्माण, म्यागङ गाउँपालिका -२, नुवाकोट	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	कल्याण मा.वि. खेल मैदान घेरावर, दुप्चेधर गाउँपालिका -५, नुवाकोट	१०,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	तेस्रो बागमती प्रदेश युवा सम्मेलन २०८२	२०,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	युवाहरुलाई छोटो अवधिको तालिम (७ दिन देखि १५ दिन सम्मको) उद्यमशिलता र रोजगार जोड्ने तालिम	१३,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश भित्रका युवाहरुलाई सीपमुलक तालिम लेभल १ (युवा सिप वर्ष २०८१ लाई निरन्तरता गर्न)टेवा पुँजी बाहेक	६०,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	किशोरी आत्मरक्षा तालिम (दश जोड २ का विद्यालय तथा क्याम्पसका किशोरीहरुको लागि)	१३,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	युवाहरुलाई स्ट्रिड फुड, स्थानिय उत्पादन प्रवर्धन र खाद्य सुरक्षा सम्बन्धि तालिम	५,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	स्थानीय विशिष्टतामा आधारित उद्गशीलता कार्यक्रम	१८,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	अपाङ्ग लक्षित युवा विकास कार्यक्रम	७,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	युवाहरुलाई १६० घण्टे स्वरोजगार प्राविधिक तालिम	४०,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	विभिन्न तालिम कार्यक्रमहरुको प्रभाव मूल्याङ्कन	५,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	परम्परागत सीप संरक्षण तथा संवर्धन तालिम	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	सरकारी तथा गैह सरकारी संघ संस्थाको समन्वयमा युवा लक्षित कार्यक्रम	१२,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	बाँसमा आधारित सीप विकास कार्यक्रम परिवर्तन विकास नेपाल , गोदावरी न.पा.-११, ललितपुर	५,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	युवा परिषद् स्वरोजगार कार्यक्रम	१०,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	लागुपदार्थ दुर्व्यसन तथा साइबर क्राइम सचेतना कार्यक्रम	१०,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	युवाका नेतृत्व क्षमता विकासका लागि राष्ट्रिय युवा सम्मेलनमा सहभागिता	५,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	कला र साहित्यको उत्थान र संरक्षणका लागि एक दिने युवा कवि सम्मेलन	५,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	मुख्यमन्त्रीसँग युवा कार्यक्रम	५,९९
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	युवा प्रतिभा पहिचान	५,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	महिला शशक्तीकरण तथा गरिवी निवारण समुह नेपाल हेटौँडा -५, मकवानपुर	७,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	जेसिशा युवा उद्दमि सम्मेलन कार्यक्रम,	१०,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	वार्षिक कार्यक्रम कार्यन्वयन पुस्तिका निर्माण, आवधिक तथा वार्षिक प्रतिवेदन तयारी तथा प्रकाशन, नीति, ऐन, नियम, कार्यविधि मापदण्ड विकास तथा छपाई तथा पुस्तक खरिद तथा प्रबोधीकरण	५,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२८१४२	कार्यालय प्रयोजन घरभाडा	१२,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	३११२१	हलुका सवारी साधन खरिद	५५,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	३११२१	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन खरिद	७,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	३११२३	टेबल कुर्सी दराज सोफा लगायत कार्यालय फर्निसिङ्गका सामान खरिद	६,३०

सामाजिक विकास मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	मनोसामाजिक मनोविमर्शकर्ता तालिम ३ महिना	२१,६०
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बागमती प्रदेशलाई सूचना प्रविधि हब (IT Hub) को रूपमा विकास गर्न विविध कार्यक्रम सञ्चालन, किर्तिपुर नगरपालिका	६,००,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरु तथा ज्येष्ठ नागरिकसँग सम्बन्धित खोजमूलक पत्रकारिताका लागि महिला पत्रकारहरुलाई विद्वतवृत्ति (Fellowship)	५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सामाजिक विकाससँग सम्बन्धित विभिन्न समितिको बैठक संचालन तथा व्यवस्थापन	७,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	दिवसीय कार्यक्रम (ज्येष्ठ नागरीक दिवस, बाल दिवस, बाल अधिकार दिवस, अन्तराष्ट्रिय अपाङ्गता दिवस, महिला हिसा बिरुद्धको १६ दिने अभियान लगायतका दिवसहरु)	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सामाजिक विकास कार्यक्रमसँग सम्बन्धित अनुगमन, अवलोकन, निरीक्षण तथा प्रतिवेदन	८,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	अपाङ्गता सहायता सामग्री वितरण	३०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश उच्च शिक्षा परिषद्को सचिवालय सञ्चालन	२०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	शिक्षा सम्बन्धी कार्यक्रमहरुको अनुगमन, प्रतिवेदन र प्रबोधिकरण	८,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	शिक्षा क्षेत्रसँग सम्बन्धित विभिन्न समिति र कार्यदलको बैठक संचालन तथा व्यवस्थापन	७,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेशस्थित सामुदायिक क्याम्पसहरुमा पूर्व राष्ट्रसेवकहरुमा रहेको ज्ञान, सीप र अनुभव हस्तान्तरणका लागि स्वयमसेवक परिचालन तथा व्यवस्थापन	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	वैकल्पिक हेरचाह आवश्यक पर्ने बालबालिकाहरुको संरक्षण, विकास र प्रोत्साहनका लागि संघसस्थाहरुसँग सम्बन्ध र सहकार्य	५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	जेष्ठ नागरिकहरुको ज्ञान, सीप तथा अनुभवको पुस्तान्तरण कार्यक्रम	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	शैक्षिक परामर्श सेवा प्रदायक संस्थाहरूसँग छलफल तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बालिका तथा समावेशी शिक्षा सञ्जाल, प्रदेश शिक्षा समुह (Cluster) सञ्चालन, व्यवस्थापन र परिचालन	५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	शैक्षिक परामर्शकर्ताको लागि पुनर्ताजगी तालिम सञ्चालन	५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सामाजिक क्षेत्रमा सञ्चालन भएका कार्यक्रमहरुको डकुमेन्ट्री निर्माण	५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	उच्च शिक्षण संस्थाहरुको अनुगमन तथा प्रोफाइल तयारी	५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	शिक्षा र सामाजिक क्षेत्रका कार्यक्रमहरूसँग सम्बन्धित विषयमा अन्दरदेशीय अवलोकन कार्यक्रम	२५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	स्थानीय तहका प्रमुख/उपप्रमुख र महाशाखा/शाखा प्रमुखलाई मन्त्रालयको नीति तथा कानून सम्बन्धी विषयमा अभिमुखीकरण कार्यक्रम	१५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विज्ञान, प्रविधि, नवप्रवर्तन तथा विकास कोष	१,००,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विश्वविद्यालय/प्रतिष्ठान एवं उच्च शिक्षण संस्थाहरुका प्रमुख एवम् पदाधिकारीहरूसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	TVET शिक्षण संस्थाहरुको समन्वय र अभिमुखीकरण कार्यक्रम व्यवस्थापन	७,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	शैक्षिक योजना, वार्षिक बजेट तथा कार्यक्रम निर्माण, त्रैमासिक/वार्षिक समीक्षा र डकुमेन्टेसन, तथ्याङ्क, सूचना व्यवस्थापन	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	शैक्षिक परामर्श तथा भाषा प्रशिक्षण केन्द्रहरुको निरीक्षण, अनुगमन तथा अभिलेख व्यवस्थापन कार्यक्रम	८,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	माध्यमिक शिक्षा परीक्षा (कक्षा १० को) सञ्चालन तथा अनुगमन	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	नीति, ऐन, नियम, निर्देशिका, कार्यविधि, मापदण्ड लगायतका कानूनको निर्माण तथा परिमार्जन	१२,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१२	पुर्व सिकाइ मान्यता (RPL)मा आधारित सीप परीक्षण	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१२	बागमती विश्वविद्यालय चालु अनुदान	२५,००,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	राष्ट्रिय अपाङ्ग महासंघ बागमती प्रदेशको साझेदारिमा अपाङ्गता सूचना केन्द्रको सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	सहयोगापेक्षी सडक आश्रित मानवमुक्त प्रदेश निर्माणका लागि कार्यरत संघसस्थाहरुका लागि अनुदान	५०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	उत्कृष्ट महिला उद्यमी टेंवा पूँजी प्रविधि सहयोग कार्यक्रम	१८,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	उत्कृष्ट महिला सहकारी संस्थालाई क्षमता विकास/प्रोत्साहन/सहयोग	१५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	नेपाल तालिम तथा रोजगार व्यवसायी महासंघ, काठमाडौं, बागमती प्रदेशभित्रका बेरोजगार युवाहरुलाई समावेश गरी सीप तथा रोजगार मेला सञ्चालन	५०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	बालविवाह एवं श्रममा संलग्न तथा सडक बालबालिका खोजी, उद्धार, पुनर्स्थापना तथा पुनर्मिलनका लागि मकवानपुर, चितवन, काठमाडौं र काभ्रेमा रहेको बालहेल्पलाईन (१०९८) सञ्चालन सहयोग	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	राष्ट्रिय अपाङ्ग महासंघ बागमती प्रदेशको समन्वयमा अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुले खोलेका संस्थाका पदाधिकारीहरुका लागि क्षमता अभिवृद्धि तालिम	५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	दिव्य सेवा निकेतन जेष्ठ नागरिक आश्रमस्थल, हेटौडा-१५, मकवानपुर चालु अनुदान	५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	मानवसेवा आश्रम मकवानपुर, ओम वृद्धाश्रम मकवानपुर, दिव्यसेवा निकेतन मकवानपुर, मानव समाज कल्याण केन्द्र भक्तपुर र मातातिर्थ ज्येष्ठ नागरिक वृद्धाश्रम चन्द्रागिरी काठमाडौं लगायतका संस्थाहरुलाई नर्सिङ सेवाका लागि स्वयंसेवक व्यवस्थापन चालु अनुदान	१७,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	बौद्धिक अपाङ्गता भएका व्यक्ति अटिजम र मस्कुलर डिष्ट्रोफी लगायतका समस्याबाट पीडित अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरुलाई पुर्स्थापना सेवा प्रदान गर्ने केन्द्रहरुमा स्वयंसेवक थेरापिस्टको लागि अनुदान	१८,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	यौनिक तथा लैङ्गिक अल्पसङ्ख्यक समुदायको सहकार्यमा शसक्तिकरणको कार्यक्रम	२०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२२	बागमती विश्वविद्यालय पूँजीगत अनुदान	५,००,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२८१४२	कार्यालय प्रयोजन घरभाडा	१५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११२१	चार पाङ्गे हलुका सवारी साधन खरिद	५५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	टेबुल, कुर्सी, दराज, सोफासेट लगायत कार्यालय फर्निचरका सामग्री लगायत	१०,००
३५००००२१	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२२५१२	रिभर (स्वीमिङ र र्याफ्टिङ) गाईड तालिम (३९० घण्टा)	१९,५०
३५००००२१	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२२५१२	बनाना ह्यान्डमेड पेपर मेकर तालिम (३९० घण्टा)	१९,५०
३५००००२१	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२२५१२	छोटो अवधिको सीपमूलक तालिम सञ्चालन कार्यक्रम (३९० घण्टा)	४,००,३३
३५००००२१	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२२५१२	डेन्टल चियर साइड असिस्टेन्ट (३९० घण्टा) तालिम	१९,९७
३५००००२१	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२२५१२	डेन्टल ल्याब मेकानिक्स (३९० घण्टा) तालिम	१९,५०
३५००००२१	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२२५१२	च्याउ उत्पादन तालिम कार्यक्रम (३९० घण्टा)	१९,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००००२१	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२२५१२	स्थानीय तहसँगको लागत साझेदारीमा सीपमूलक तालिम सञ्चालन (३९० घण्टे)	९१,००
३५००००२१	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२२५१२	आङ्गिक शिक्षालयहरु मार्फत सीपमूलक तालिम सञ्चालन (३९० घण्टे)	१,००,०४
३५००००२१	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२२५१२	जुत्ता सिलाई तथा कटाई डिजाइन तालिम (३९० घण्टा)	१९,५०
३५००००२१	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२२५१२	रेफ्रिजिरेसन एण्ड एसी प्राविधिक तालिम (३९० घण्टा)	१९,५०
३५००००२१	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२२५१२	Power Tiller Repairer तालिम (३९० घण्टा)	१९,५०
३५००००२१	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२२५१२	मन्टेधरी / सूचना प्रविधि तालिम (३९० घण्टा)	१९,५०
३५००००२१	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२२५१२	इलेक्ट्रिकल मोटर रिवाइन्डर तालिम (३९० घण्टा)	१९,५०
३५००००२१	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२२५१२	कमर्सियल कुक/बेकर तालिम (३९० घण्टा)	१९,५०
३५००००२१	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	PCTVET सम्बन्धी डकुमेन्ट्री निर्माण	५,००
३५००००२१	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	तालिम कार्यक्रमको सञ्चालन, व्यवस्थापन, समन्वय	२०,००
३५००००२१	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	छोटो अवधिको तालिमको बजारको माग अनुसारको विषयक्षेत्र पहिचान र पाठ्यक्रम विकास	१०,००
३५००००२१	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	रोजगारदाता, उद्योग प्रतिष्ठान लगायत TVET संस्थाहरुको समन्वय, सहजीकरण कार्यशाला सञ्चालन	१०,००
३५००००२१	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२६४१२	स्थानीय तहको साझेदारी / सहकार्यमा १० महिने OJT सहितको तालिम	२५,००
३५००००२१	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२६४१२	सीप परिक्षण व्यवस्थापन शुल्क	२०,००
३५००००२१	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२६४१२	गत आ.व. २०८१।०८२ को २४ महिने औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिमको निरन्तरता	११,००
३५००००२१	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२६४१२	२४ महिने औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम (अप्रेन्टिसीप) सञ्चालन	५५,००
३५००००२१	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२८१४२	कार्यालय प्रयोजन घरभाडा	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	सिलाइकटाइ, व्युटिसियन तालिम सञ्चालन	२५,५६
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	श्रमबजारको माग अनुसार उच्च सम्भाव्यता भएको क्षेत्रमा सीपमूलक तालिम संचालन	१,००,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	कम्प्युटर, प्लम्बिङ, जनरल मेकानिक्स, इलेक्ट्रोनिक्स तालिम सञ्चालन	३८,३४
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	श्रमबजारको माग अनुसार उच्च सम्भाव्यता भएको क्षेत्रमा सीपमूलक तालिम संचालन	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	प्लम्बिङ सम्बन्धी तालिम सञ्चालन	१२,७८
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	कम्प्यूटर, सिलाईकटाई सम्बन्धी तालिम सञ्चालन	२५,५६
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	सिलाईकटाई, व्युटिसियन, वेतवौस सम्बन्धी तालिम सञ्चालन	२८,७६
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२२५१२	दलित समुदायको परम्परागत पेशा आधुनिकिकरण, लिखु गाउँपालिका, ०, नुवाकोट	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२२५१२	व्यूटिसियन, टेलरिङ सम्बन्धी तालिम सञ्चालन	२५,५६
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२२५१२	विद्युत जडान, मोबाइल मर्मत, कम्प्यूटर सफ्टवेयर सम्बन्धी तालिम स	४४,९६
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२२५१२	श्रमबजारको माग अनुसार उच्च सम्भाव्यता भएको क्षेत्रमा सीपमूलक तालिम संचालन	१,००,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	व्युटिसियन, टेलरिङ, विद्युत जडान सम्बन्धी तालिम सञ्चालन	२८,७६
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	श्रमबजारको माग अनुसार उच्च सम्भाव्यता भएको क्षेत्रमा सीपमूलक तालिम संचालन	१,२०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	सामुदायिक विद्यालयका असल अभ्यासहरूको पहिचान र प्रबोधिकरण कार्यक्रम	१०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश भित्र सञ्चालनमा रहेको बालगृह र जेष्ठ नागरिकहरूको प्रोफाइल विकास तथा अभिलेखिकरण	५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	कृषि र पशु विज्ञान अध्ययन संस्थान रामपुर क्याम्पस खैरहनी चितवन लाइ कलेज वस सहयोग कार्यक्रम	३०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	स्थानीय तहका शिक्षा अधिकृत र शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई प्रमुखहरूका लागि अभिमुखीकरण कार्यक्रम	१२,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	Environment and Culture Volunteer Nepal, चागुनारायण नगरपालिका, भक्तपुरको सहकार्यमा सरसफाइ पर्यटन परियोजना	१०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	विभिन्न शैक्षिक कार्यक्रमहरूको अभिमुखीकरण, कार्याशाला एवम् सहकार्य	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	स्थानीय तहमा महिला बालबालिका शाखाका कार्यरत कर्मचारीका लागि सामाजिक विकास सम्बन्धी कार्यक्रमहरूको अभिमुखीकरण तथा समीक्षा	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	वार्षिक कार्यक्रमहरूको निरीक्षण, अनुगमन, प्रतिवेदन र प्रबोधिकरण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	बजारमा उच्च माग भएको एवम् बढ्दो युवा आकर्षण भएको नवप्रवर्तन तालिम कार्यक्रम	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	सिप सम्बन्धी तालिम प्राप्त गरेका प्रदेशका युवाहरूलाई उद्यमशिलता सम्बन्धी तालिम (छोटो अवधिको)	५,८५
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	सरस्वती मा.वि र मेलम्ची भ्यालि क्याम्पस संरक्षण, हेलम्बु गा.पा.-४ सिपा	२०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	शैक्षिक गुणस्तर सुधारका लागि विभिन्न संघ संस्थाहरू सँग सहकार्य र साझेदारी कार्यक्रम	२०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि Artificial Intelligence (AI) र साईबर सेक्युरिटी सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन	१,००,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश शैक्षिक व्यवस्थापन सूचना प्रणाली स्थापना, सुदृढीकरण तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	१९,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	स्थानीय तहका जनप्रतिनिधी एवम् विद्यालय व्यवस्थापन समितिका पदाधिकारीलाई वृत्तिमार्ग सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	७,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	सिप सम्बन्धी तालिम प्राप्त गरेका प्रदेशका युवाहरूलाई उद्यमशिलता सम्बन्धी तालिम (छोटो अवधिको)	५,८५
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	बजारमा उच्च माग भएको एवम् बढ्दो युवा आकर्षण भएको नवप्रवर्तन तालिम कार्यक्रम	१५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	राष्ट्रिय शिक्षा दिवस तथा अन्तर्राष्ट्रिय साक्षरता दिवस लगायत शैक्षिक क्षेत्रका विभिन्न दिवस लगायतका कार्यक्रमहरू	१४,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश शैक्षिक स्मारिका र विद्यालयहरूले सुधारका लागि गरेका प्रयासहरू सम्बन्धी प्रतिविम्बित जर्नल	५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	विगत वर्षहरूमा सञ्चालन भएका शैक्षिक कार्यक्रमहरूको प्रभावकारिता अध्ययन	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	माध्यमिक तहका लागि पाठ्यक्रम/पाठ्यपुस्तक विकास	५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	अनिवार्य तथा निःशुल्क शिक्षा कार्यक्रम समन्वय, सहजीकरण व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	महिला शिप विकास जागरण समाज, चन्द्रागिरी न.पा.२३, काठमाडौंको सहकार्यमा प्लास्टिक बैकल्पिक सामान उत्पादन कार्यक्रम	१०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश सरकारले मनाउने राष्ट्रिय दिवसहरुमा गरिने विविध शैक्षिक प्रतियोगिताहरुको व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	नमूना/आवसीय विद्यालयका शिक्षकहरुका लागि क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	माध्यमिक विद्यालयस्तरीय विज्ञान प्रदर्शनी	३०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	विद्यालय तहमा नैतिक शिक्षामा प्रवर्द्धन	१,००,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	आधारभूत/माध्यमिक तहका शिक्षकहरुका लागि Item Writing सम्बन्धी कार्यशाला	१०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा सीप शिक्षा कार्यक्रम व्यवस्थापन	२०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	सामुदायिक क्याम्पसहरुको प्रोफाइल विकास	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	ज्येष्ठ नागरिक, महिला, बालबालिका तथा अपाङ्ग, लैङ्गिक फोकल पर्सन, नागरिक हक अधिकार संरक्षण प्रवर्द्धनका लागि बाल सञ्जाल, अल्जाइमर, डिमेन्सिया लगायत ज्येष्ठ नागरिकहरुमा लाग्न सक्ने रोगहरुको विषयमा अन्तक्रिया, ज्येष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र सञ्चालक संस्थाका पदाधिकारीहरुलाई तालिम	२६,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	स्वीकृत वार्षिक कार्यक्रम कार्यान्वयन गर्ने निकायका पदाधिकारीहरुका लागि अभिमुखीकरण एवम् व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	वार्षिक कार्यक्रमहरुको निरीक्षण, अनुगमन, प्रतिवेदन र प्रबोधिकरण	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	मिसन स्माइल नेपाल (Mission Smile Nepal), काठमाडौंको सहकार्यमा लैङ्गिक हिंसा तथा निवारण र सामाजिक सन्जाल अपराध कार्यक्रम	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	सिप सम्बन्धी तालिम प्राप्त गरेका प्रदेशका युवाहरुलाई उद्यमशिलता सम्बन्धी तालिम (छोटो अवधिको)	११,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	बजारमा उच्च माग भएको एवम् बढ्दो युव आकर्षक भएका नवप्रवर्तन तालिम कार्यक्रम	१८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	मानव अधिकार संगठनको सहकार्यमा मानव अधिकार सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम, नेपाल मानव अधिकार संगठन, मकवानपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	चितवन मानव सेवा आश्रमलाई सहयोग कार्यक्रम, भरतपुर-९, चितवन	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय कृष्णपुर, भरतपुर म.न.पा.-६, चितवनमा सुचना, सञ्चार र प्रविधि सहयोग कार्यक्रम	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	आहवान नेपाल फाउण्डेशन, भरतपुर-१०, चितवनको सहकार्यमा सीममुलक तालिम र वस्तुगत सेवा कार्यक्रम	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	बागमती प्रदेशमा वृद्धाहरुको अंश वितरण पछि हुने उत्पिडित र हकहित संरक्षणको अध्ययन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	नमस्ते नेपाल प्राविधिक शिक्षालय प्रा.लि. सिपमुलक तालिम संचालन, चन्द्रागिरी न.पा.-१२, काठमाडौं	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	अविरल महिला विकास समाज, काठमाडौंको सहकार्यमा खाद्य प्रशोधन र सिलाई कटाई तालिम (३ महिने)	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	अविरल महिला विकास समाज, काठमाडौंको सहकार्यमा सृतिजन्य पदार्थ सेवन विरुद्ध अभियानको सचेतना कार्यक्रम	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२२५२२	अपाङ्गता पुनर्स्थापना समाज धादिङको सहकार्यमा अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको सशक्तिकरण तथा क्षमता विकास कार्यक्रम,	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२२५२२	बजारमा उच्च माग भएको एवम् बढ्दो युवा आकर्षण भएको नवप्रवर्तन तालिम कार्यक्रम	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२२५२२	वार्षिक कार्यक्रमहरूको निरीक्षण, अनुगमन, प्रतिवेदन र प्रबोधिकरण	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२२५२२	स्वीकृत वार्षिक कार्यक्रम कार्यान्वयन गर्ने निकायका पदाधिकारीहरूका लागि अभिमुखीकरण एवम् व्यवस्थापन	६,४९
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैँसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	सभाचन फाउन्डेसन, काठमाडौं, बुढानिलकण्ठ-४, को सहकार्यमा महिलाहरूको प्रजनन स्वास्थ्य समस्याहरू	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	वार्षिक कार्यक्रमहरूको निरीक्षण, अनुगमन, प्रतिवेदन र प्रबोधिकरण	७,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२२५२२	सिप सम्बन्धी तालिम प्राप्त गरेका प्रदेशका युवाहरूलाई उद्यमशिलता सम्बन्धी तालिम (छोटो अवधिको)	८,०१
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४१२	सामुदायिक विद्यालयमा सिक्दै कमाउँदै- कमाउँदै सिक्दै कार्यक्रम	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैँसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१२	श्री शाक्य महाविहारद्वारा संचालित पाठशाला (श्री घःविहार) कामनपा-२५, काठमाडौं, शैक्षिक अनुदान	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१२	नवज्योति मा.वि.हेटौँडा-७, मकवानपुर, शैक्षिक गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	९,६७
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१२	श्रमिक मावि हेटौँडा- मकवानपुर, शैक्षिक गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	६,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१२	गृहिणी महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम	७०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४१२	अनिवार्य तथा निःशुल्क शिक्षा कार्यक्रम	३,००,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैँसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१२	अन्नपूर्ण मा.वि. कामनपा-२७, ज्याठा काठमाडौं, कम्प्यूटर तथा स्मार्टबोर्ड खरिद	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४१२	हिमालय मा.वि. शैक्षिक सुधार कार्यक्रम, बनेपा-५, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैँसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१२	स्थानीय तहसँगको सहकार्यमा प्रत्येक जिल्लामा बाल विकास केन्द्रको स्तरोन्नति	३०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४१२	नसुना विद्यालय गुरुयोजनाको आधारमा शैक्षिक सुदृढीकरण चालु अनुदान	१,५२,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४१२	सामुदायिक क्याम्पस शैक्षिक गुणस्तर अभिवृद्धि (चालु अनुदान)	२,००,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४१२	स्थानीय तहको साझेदारीमा माध्यमिक तहमा सूचना प्रविधि शिक्षक अनुदान	६३,३६
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४१२	गृहिणी महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम	७०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैँसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१२	वज्रशिल महाविहार का.म.न.पा-२१, यंगाल, काठमाडौं, सामाजिक कार्यका लागि फर्निचर तथा विद्युतिय उपकरण खरिद	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४१२	इन्द्रायणी मावि पञ्चकन्या गापा-१, नुवाकोट, शैक्षिक गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४१२	हलेध्वर मा.वि. गौरीशंकर-५, सुरी दोलखा, सुरेल समुदायका विद्यार्थीहरूका लागि आवासीय कार्यक्रम अनुदान	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४१२	स्थानीय तहसँगको सहकार्यमा प्रत्येक जिल्लामा बाल विकास केन्द्रको स्तरोन्नति	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैँसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१२	गृहिणी महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम	७०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४१२	आवासीय विद्यालय सञ्चालनको लागि विद्यार्थी संख्याको आधारमा चालु अनुदान (शंखादेवी मा.वि. बेनिघाट रोराङ गा.पा.-९, धादिङ)	८०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैँसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१२	शान्तिनिकेतन मावि सुर्यविनायक ८ भक्तपुर, शैक्षिक गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैँसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१२	जोरपाटी मावि सुर्यविनायक १०, भक्तपुर बालमैत्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैँसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१२	महाकालेश्वर आवि सुर्यविनायक नपा १०, भक्तपुर, शैक्षिक गुणस्तर सुधार	७,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैँसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१२	आत्मविकास आधारभूत विद्यालय शैक्षिकस्तर उन्नती कार्यक्रम बुढानिलकण्ठ-३ काठमाडौं	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैँसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१२	श्री भिम मा.वि. पट्टै र कमाउँदै शिक्षा चन्द्रगिरी न.पा.२ काठमाडौं	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१२	अमरज्योती मा.वि. नागार्जुन न.पा.-१०, स्मृचाटार, काठमाडौं, ICT सामग्री र स्मार्टबोर्ड खरिद	१०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४१२	सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा सीप शिक्षा कार्यक्रम	३,००,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१२	सामुदायिक विद्यालयमा सिक्दै कमाउँदै- कमाउँदै सिक्दै कार्यक्रम	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१२	स्थानीय तहसँगको सहकार्यमा प्रत्येक जिल्लामा बाल विकास केन्द्रको स्तरोन्नति	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१२	नेपाल आदर्श मा.वि. का.म.न.पा.-२२, गणबहाल, काठमाडौं, भौतिक पूर्वाधार तथा फर्निचर	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४१२	गृहिणी महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम	९०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१२	श्री बुद्ध मा.वि. गोदावरी न.पा.-९, ललितपुर, ICT ल्याब व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४१२	स्थानीय तहसँगको सहकार्यमा प्रत्येक जिल्लामा बाल विकास केन्द्रको स्तरोन्नति	४०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४१२	सामुदायिक विद्यालयमा सिक्दै कमाउँदै- कमाउँदै सिक्दै कार्यक्रम	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४१२	आवासीय विद्यालय सञ्चालनको लागि विद्यार्थी संख्याको आधारमा चालु अनुदान (नीलकण्ठेश्वर मा.वि. गौरीशंकर गा.पा.-२, दोलखा र रत्नराज्य मा.वि. जुगल गा.पा.-५, सिन्धुपाल्चोक)	१,९०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१२	ICT व्यवस्थापनका कंकाली मा वि रु २० लाख चन्द्रागिरि न पा -१३ काठमाडौं	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१२	गितावर आ.वि. बकैया- मकवानपुर, आवासीय कार्यक्रम	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४१२	थामी जातीका बालबालिकाहरुका लागि आवासीय कार्यक्रम, कालिनाग मावि कालिबोका गापा-८, सुनखानी, दोलखा	९,४६
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१२	कंकाली मा बि चन्द्रागिरि फर्निचरका व्यवस्थापन २० लाख चन्द्रागिरि न पा -१३ , काठमाडौं नैकाप	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१२	आवासीय विद्यालय सञ्चालनको लागि विद्यार्थी संख्याको आधारमा चालु अनुदान (जनजागरण मा.वि. दुधौली न.पा.-६, सिन्धुली र राष्ट्रिय मा.वि. मजवाड, कालिका न.पा.-११, चितवन)	१,००,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१२	सामुदायिक विद्यालयमा सिक्दै कमाउँदै- कमाउँदै सिक्दै कार्यक्रम	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	जागृतिनगर महिला समूह, महिला सीप विकास तालिम, का.म.पा. वडा नं. ३१, काठमाडौं	७,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	राष्ट्रिय जागृत महिला संघ नेपाल महिला सशक्तिकरण तथा सीप विकास तालिम, का.म.पा. वडा नं. १०, काठमाडौं	६,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	दिदि फाउन्डेसनको सहकार्यमा महिलाहरुको सशक्तिकरण तथा सीप विकास तालिम, कागेश्वरी मनोहरा न.पा, काठमाडौं	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	पञ्चकुमारी महिला समूह, महिला उद्यमशीलता तथा सीप विकास तालिम का.म.पा. वडा नं. ३१, काठमाडौं	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	थामी महिला समाज,केन्द्रिय कार्यालय, काठमाडौं चालु अनुदान	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१३	महिला सशक्तिकरण तथा गरिवी निवारण समुह नेपाल, हेटौडा-५, मकवानपुर, मेनुपजल सम्बन्धी देखा पर्ने समस्या चुनौती एवम् समाधानका उपाय सम्बन्धी अभिमुखिकरण/जनचेतना कार्यक्रम	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	सम्पन्न सबल नेपाल नागार्जुनद्वारा महिलाको लागी सिपमुलक तथा क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१३	सिन्धुली अपाङ्ग महिला संघ,कमलामाई न.पा।-०४, सिन्धुली, अपाङ्गता सशक्तिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१३	महिला सशक्तिकरण तथा गरिवी निवारण समुह नेपाल, हेटौडा-५, मकवानपुर, मेन्सुरल हाइजिन सम्बन्धी चेतनामुलक कार्यक्रम	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	हेलियो नेपाल संस्थालाई बेकरी तालिम र महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम, मध्यपुर थिमि न.पा.-३, भक्तपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	काठमाण्डौ उपत्यका सार्वजनिक पुस्तकालय समाज, भूकुटीमण्डप काठमाण्डौको सार्वजनिक पुस्तकालय व्यवस्थापन तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	गणेशमान सिंह फाउन्डेसन,का.म.न.पा.-१६,चालु अनुदान	५०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	लक्ष्मीतवर्मा युवा क्रियाकलाप समाज मार्फत सिपमुलक तालिम भक्तपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	राष्ट्रिय जागृत महिला संघ नेपाल क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम कामनपा १० काठमाडौं	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	महिला सशक्तिकरण कीर्तिपुरद्वारा महिला लक्षित उद्यमि तालिम कार्यक्रम, किर्तिपुर नगरपालिका, काठमाण्डौ	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	विशेष स्कुल तथा पुनस्थापना केन्द्र (SSDR), पेप्सिकोला काठमाडौंलाई चालु अनुदान	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	दर्पण नेपाल संस्थालाई महिला तथा युवाहरुको लागि सिपमुलक तालिम, चागुनारायण न.पा.-५, भक्तपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	"कफि बनाउने तालिम (Barista) का म न पा ३२,९"	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	सहकार्यन संस्थाका युवाहरुलाई सिपमुलक तालिम, सुर्यविनायक न.पा.-५, भक्तपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	हेलियो नेपाल संस्था,मध्यपुर ठिमी न.पा.-०३, भक्तपुर,महिलाहरुको लागि बेकरी तालिम	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१३	नयाँ सृष्टि महिला समाज भरतपुर-११, चितवन, सीपमुलक तालिम कार्यक्रम	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१३	सेन्टर फर अटिजम हेटौडा उपमनपा-४, मकवानपुर, चालु अनुदान	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	ब्रम्ह पासा पुच का.म.न.पा-१२, ब्रम्हटोल, काठमाडौं, फर्निचर खरिद	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१३	मधेस समुदायको धर्म संस्कृति तथा समाज उत्थान कार्यक्रम हेटौडा-१० मकवानपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	हाम्रो महिला सहयोगी समूह , बुढानिलकण्ठ नगरपालिका , ११/१३, काठमाण्डौ	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	सामुदायिक पुस्तकालय सवलीकरण अनुदान	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१३	लालित्य सेवा प्रतिष्ठान हेटौडा-५, मकवानपुर उद्घोषणकला तथा नेतृत्व विकास तालिम कार्यक्रम	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१३	नेपाल मानव अधिकार संगठन मकवानपुर, सामाजिक रुपान्तरणका लागि आयआर्जन कार्यक्रम	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	नेपाल राष्ट्रिय खड्गी समाज केन्द्रिय कार्यालय,ललितपुर,मौलिका बाजा नाय:खि:संस्कृति जगेर्ना तालिम तथा कार्यक्रम व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	दर्पण नेपाल संस्था,चागुनारायण न.पा.-०५,भक्तपुर,महिला तथा युवा हरुको लागि फोटोग्राफी,भिडियो ग्राफी तालिम सञ्चालन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	महिला विकास केन्द्र भक्तपुरलाई सिपमुलक तालिम तथा सशक्तिकरण कार्यक्रम,मध्यपुर थिमी न.पा.-४, भक्तपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१३	द ग्रीन तारा नेपाल मकवानपुर भीमफेदी - १ आत्महत्या निरुत्साहन कार्यक्रम तथा मानसिक स्वास्थ्य सुधा	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१३	द्वन्द पिडित लक्षित कार्यक्रम, मकवानपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	सफलता फाउन्डेसन काठमाण्डौ,का.म.न.पा.-३२,काठमाण्डौ,पिछडिएका बर्गहरुलाई,सिपमुलुक तालिम तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	मानुषी,का.म.न.पा.-३०,काठमाण्डौ,केराको रेशाबाट घागो र कागज बनाउने प्रशिक्षण सञ्चालन	५०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	नेपाल महिला कल्याणकारी समाज,का.म.न.पा.-२५,महिला उधमशिलता क्षमता अभिवृद्धि एवं आय आर्जन संग जोडिएका विभिन्न तालिम,प्रशिक्षण कार्यक्रम सञ्चालन	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	नविन्द्र राज जोशी स्मृति प्रतिष्ठान, का.म.न.पा.-१९,अपाङ्गता भएका व्यक्ति,युवावर्ग र महिलालाई लक्षित गरी आधारभुत सिपमुलक तालिम सञ्चालन	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१३	सभा हल निर्माण, बकैया -४, जुरेली, मकवानपुर	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१३	मानव बेचबिखनको जोखिममा रहेका तथा बेचबिखन प्रभावित महिलाहरूलाई सुरक्षित आवास गृहमा आवश्यक सामग्री हस्तान्तरण, माइती नेपाल, हेटौडा ५, मकवानपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	सामुदायिक विद्यालय अभिभावक संघ ललितपुर अभिभावक सचेतना कार्यक्रम तथा प्रविधि हस्तान्तरण, ललितपुर, ललितपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	सहयात्री महिला समाज र उत्प्रेरण समाज, बुढानिलकण्ठ नगरपालिका, १०, काठमाण्डौ	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	सामाजिक सञ्जालको बहुउपयोग र दुरुपयोग नियन्त्रण: एक अध्ययन मार्क्सवादी ज्ञान केन्द्र काठमाण्डौ	७,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	सामुदायिक विकास नेपालद्वारा महिला लक्षित उद्यमि तालिम कार्यक्रम, दक्षिणकाली नगरपालिका, काठमाण्डौ	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४१३	व्युटिसियन तालिम संचालन, भीमेश्वर न.पा.-३, दोलखा	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	सहयोगी संस्था ललितपुर, ल.म.न.पा.-१७ द्वारा महिलारुलाई सिप विकास सम्बन्धि व्युटिसियन तालिम सञ्चालन	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	श्री साथी नेपाल, बबरमहल, काठमाण्डौ, महिला ऊधमशीलता प्रवर्धनका लागि सिप विकास तालिम	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४१३	huradec Nepal, भीमेश्वर न.पा.-०३, दोलखा, माटोको भाँडा, बाँस र काठका सामग्री बनाउने तालिम सञ्चालन कार्यक्रम	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	महिला आफन्त सेवा, टोखा न.पा.-०४, काठमाण्डौ, महिलाहरूको दिगो विकास र क्षमता अभिवृद्धि सम्बन्धि तालिम सञ्चालन कार्यक्रम	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	महिला सिर्जनशील केन्द्र (ओमन्स क्रिडियन सेन्टर), का.म.न.पा.-०३, महिलाहरूको क्षमता अभिवृद्धि, सिप विकास र व्यवसायिक बजारिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि स्वावलम्बन जीवन पद्धती केन्द्र, का.म.न.पा.-३१, काठमाण्डौ, अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४१३	द्वन्द्व पिडित महिला राष्ट्रिय सञ्जाल, काभ्रे	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४१३	मनोसामाजिक परामर्श किशोरी कार्यक्रम (परिवर्तनको लागि जागरण अभियान नेपाल) चौरीदेउरालि-५, काभ्रे	७,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४१३	लालिगुरास टोल सुधार समिति मार्फत सीपमुलक तालिम कार्यक्रम, धुलिखेल नपा-४, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४१३	सामाजिक जागरणमञ्च मार्फत सीपमुलक तालिम, धुलिखेल नपा-४, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४१३	रविन्द्र गौतम स्मृति प्रतिष्ठान, भीमेश्वर न.पा.-३, दोलखाको समन्वयमा महिला सिप विकास तालिम संचालन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	अपाङ्गता सीप विकास तथा प्रतिष्ठापन केन्द्र स्वयम्भू काठमाडौं, अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरू लक्षित सीप विकास तालिम	६,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१३	विकाका लागि सहकार्य नेपाल, हेटौडा उ.म.न.पा.-०२, मकवानपुर, महिलाहरूलाई उद्यमशीलता एवम् क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१३	अर्पण गरीबी निवारण, दुधौली न.पा.-०९, सिन्धुली, महिला सशक्तिकरण तथा क्षमता विकास मार्फत गरीबी निवारण कार्यक्रम	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	नागार्जुन (लाडरा लुङतेन) म्हानेपा महीला समुहद्वारा संभोटा लिपि/ भाषा र ध्यान अभ्यास तालिम संचालन, कमनपा १	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	एकता नारी समुह पिपल बोट र समृद्धि महिला समुह, बुढानिलकण्ठ नगरपालिका, २, काठमाण्डौ	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	टेकु मैलबारी परिवार क्लब, का.म.न.पा.-१२, टेकु काठमाडौं, फर्निचर खरिद	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	मंगलादेवी सिंह मेमोरियल, का.म.न.पा.-१६, चालु अनुदान	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	जिल्लासेवा केन्द्र/सामुदायिक सेवा केन्द्र तथा मनोसामाजिक मनोविमर्श सेवा केन्द्र सञ्चालन गर्ने महिला सहकारी संस्थाहरू तथा safe house का लागि सहयोग कार्यक्रम	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४१३	जिल्लासेवा केन्द्र/सामुदायिक सेवा केन्द्र तथा मनोसामाजिक मनोविमर्श सेवा केन्द्र सञ्चालन गर्ने महिला सहकारी संस्थाहरू तथा safe house का लागि सहयोग कार्यक्रम	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४१३	अपाङ्गताको क्षेत्रमा कार्यरत संघसंस्थाको साझेदारीमा अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूको अधिकार संरक्षण, क्षमता विकास तथा सशक्तिकरण कार्यक्रम	४०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	"परम्परागत ऐतिहासिक पाचो धर्म खलद्वारा विभिन्न ऐतिहासिक, सास्कृतिक बाजागाजाहरूको प्रशिक्षण, प्रवर्धन र संरक्षणको लागि, मध्यपुरथिमि न पा ६ "	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	महिलालाई आत्मनिर्भर बनाउन व्युटिशियन र ड्राईभिङ सिकाउने तालिम, बुढानिलकण्ठ २, काठमाण्डौ	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	समृद्ध आधार नेपाल, ल.म.न.पा.-१५, युवा स्वरोजगार तालिम कार्यक्रम	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	ब्रम्ह स्पोर्ट क्लब, कामनपा-१२, ब्रम्हटोल काठमाडौं, सीपमुलक तालिम कार्यक्रम	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	T-HELP नेपाल काठमाडौं (वातावरण सम्बन्धमा कार्यक्रम) कामनपा १ काठमाडौं	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	हाम्रो महिला सहयोगी समुह बुनापा-११, चुनिखेल नारी कृषि समुह-१३, काठमाडौं	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	काठमाडौं ४ (क) महिला चौतारी "महिला सिपमुलक कार्यक्रम संचालन" काठमाडौं महानगरपालिका वडा नं. ३०	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	समृद्धि सेवा केन्द्र का.म.पा.-१० र संघर्षशिल महिला केन्द्र बुनापा-१० काठमाडौं	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	सहयात्री महिला समाज र उत्प्रेरणा समाज बुनापा-१० काठमाडौं	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	सुर्यकिरण महिला विकास केन्द्रमार्फत अभिमुखीकरण कार्यक्रम, बुढानिलकण्ठ ११, काठमाण्डौ	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	एकता नारी समुह पिपल बोट र समृद्धि महिला समुह बुनापा-२ काठमाडौं	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	अपाङ्गताको क्षेत्रमा कार्यरत संघसंस्थाको साझेदारीमा अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूको अधिकार संरक्षण, क्षमता विकास तथा सशक्तिकरण कार्यक्रम	८०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	ठमेल एकता समुह कामनपा-२६, काठमाडौं, जनचेतना मुलक एवम् सीप मुलक कार्यक्रम	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	वृक्ष नेपाल कामनपा-२८, काठमाडौं, वातावरण मैत्री परम्परागत सीप प्रवर्द्धन तालिम सञ्चालन	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	रुखमुनी छाहारी महिला समुह टोखा नपा-१, काठमाडौं, महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	सक्षम नारी समाज, का.म.न.पा.-१४, खड्का गाँउ, काठमाडौं, सीपमुलक (क्षमता अभिवृद्धि) सौन्दर्य तालिम कार्यक्रम सञ्चालन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	ग्रामीण महिला आत्मनिर्भरता संस्था र नेपालको लागि शिक्षा र अनुसन्धान केन्द्र बु.न.पा.२ काठमाडौं	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	स्वच्छ महिला समुह, शंखरापुर न.पा.- ७, काठमाडौं, महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	सिरसा हर्बल व्युटी होम र सुनौलो विकल्प बु.न.पा.१० काठमाडौं	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	परम्परागत नेवारी लपेस भोजको लागि परिकार बनाउने तालिम तथा लप्सी र अमला प्रशोधन तालिम उन्नति आधार महिला समुह चन्द्रगिरी न.पा.१९ काठमाडौं	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	प्रेरणादायि दिदी बहिनी महिला संस्था मार्फत किशोर किशोरीहरूलाई बाजा सिकाई तथा प्रवर्द्धनात्मक कार्यक्रम, मध्यपुरथिमि २, भक्तपुर	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	का.म.पा. वडा न.१४ खड्का गाँउ, सक्षम नारी समाज द्वारा सिप मुलक (क्षमता अभिवृद्धि) आधारभूत सौन्दर्य कला तालिम कार्यक्रम सञ्चालन का लागि	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	का.म.न.पा. वडा नं. २२, मा रहेको Save Newa Valley नेवाःउपत्यका वचाउ संस्था वाट सम्पदा जर्गना तथा साक्षरता कार्यक्रम का लागि अनुदान	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	काठमाडौं महानगरपालिका वडा नं २० मा रहेको रजितकार समान नेपाल दबारा सञ्चालन गर्ने स्तरउन्नती कार्यक्रमका लागि	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१३	एट्रोनोभा फाउन्डेसन नेपाल,हेटौडा उ.म.न.पा.-०५,मकवानपुर,अनुसन्धान तथा आविष्कार केन्द्र स्थापना एवम् सञ्चालन	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४१३	सामुदायिक पुस्तकालय सवलीकरण अनुदान	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१३	राईज नेपाल सिन्धुली मार्फत,१२ पास गरेका विधार्थी लाई परामर्श कार्यक्रम	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१३	हाम्रो प्रयास नेपाल सिन्धुली,महिलाहरुको सामाजिक,आर्थिक उपार्जन लगायतका क्षेत्रमा सशक्तिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	काँचुली महिला समुह, शंखरापुर न.पा.- ६, काठमाडौं, सीपमुलक तालिम सञ्चालन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	गोग्गु आवास क्षेत्र दिदीबहिनी समुह, कामनपा-२६, काठमाडौं, महिला सशक्तिकरण क्षमता अभिवृद्धि तालिम कार्यक्रम	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	महर्षि दयानन्द सरस्वतीले संस्कृत भाषामा भाष्य गरेको यजुर्वेदको करिब १००० प्रति नेपाली भाषामा अनुवाद गरी छपाई गर्नको लागि नेपाल आर्य समाज काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १० लाई अनुदान	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	ग्रामिण अपाङ्ग तथा दलित उत्थान संघ, का.म.न.पा.-०७,काठमाण्डौं,महिला अपाङ्ग तथा दलितका लागि क्षमता विकास,दीर्घकालीन रोग सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	नेपाल आर्य समाज कामनपा-१०, काठमाडौं, चालु अनुदान	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	माँ भाटभटेनी संस्था द्वारा प्रशिक्षण, बेकरी एडभान्स तालिम , विणा, हार्मोनियम, तबला प्रशिक्षण	१९,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	महिला अध्ययन केन्द्र, मनोसामाजिक परामर्श कार्यक्रम, काठमाडौं म.न.पा.-३२, काठमाडौं	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	शंखविनायक महिला समूह, महिला नेतृत्व विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम, का.म.पा. वडा नं. ३१, काठमाडौं	७,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	हामी छौं समाज नेपाल जेष्ठ नागरिक सेवा कार्यक्रम, का.म.न.पा-३०, काठमाण्डौं	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	माता पिता सेवा सदन जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा, का.म.न.पा-०७, काठमाण्डौं	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	बौद्धिक अपाङ्गता सेवा संस्थामा आश्रित पालन पोषण एवं दिवा सेवा, का.म.न.पा-०७, काठमाण्डौं	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	महिला सशक्तिकरणको लागि भाषण तथा उद्घोषण तालिम कार्यक्रम चन्द्रागिरी नगरपालिका	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४१३	अपाङ्गताको क्षेत्रमा कार्यरत संघसंस्थाको साझेदारीमा अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको अधिकार संरक्षण, क्षमता विकास तथा सशक्तिकरण कार्यक्रम	४०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४१३	जिल्लासेवा केन्द्र/सामुदायिक सेवा केन्द्र तथा मनोसामाजिक मनोविमर्श सेवा केन्द्र सञ्चालन गर्ने महिला सहकारी संस्थाहरु तथा safe house का लागि सहयोग कार्यक्रम	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	समवृद्धि सेवा केन्द्र , बुढानिलकण्ठ नगरपालिका , १०, काठमाण्डौं	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	विश्व निकेतन मा.वि. का.म.न.पा-११, त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं, विषयगत प्रयोगशाला निर्माण	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१३	अपाङ्गताको क्षेत्रमा कार्यरत संघसंस्थाको साझेदारीमा अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको अधिकार संरक्षण, क्षमता विकास तथा सशक्तिकरण कार्यक्रम	४०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	आशाको साथी नेपाल र नारी जागृति समाज बु.न.पा.१२ काठमाडौं	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	मित्रता युवा क्लब सिन्धुफाँटमा बाजा गाजा खरिद चन्द्रगिरी १० र विभिन्न जातजातीका भेषभूषा खरिद चन्द्रगिरी न.पा.७ र १० काठमाडौं	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	महिला चौतारा सिप मुलक कार्यक्रम सन्चालन , काठमाण्डौ महानगरपालिका, ३०, काठमाण्डौ	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४१३	सामुदायिक पुस्तकालय सवलीकरण अनुदान	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४१३	परिवर्तनको लागि महिला मञ्च,निकण्ट न.पा.-०३,धादिङ,क्षमता अभिवृद्धि तथा उधमशिलता तालिम	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४१३	उज्यालो भविष्य महिला समुह,थाक्रे गा.पा.-०६,धादिङ,उधमशीलता तालिम	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	नन्द प्रसाद जानुका फाउन्डेसन,का.म.न.पा.-१६ , विभिन्न कालखण्डका प्रजातान्त्रिक आन्दोलनमा साहदत प्राप्त गर्नु भएका व्यक्ति हरुको अनुसन्धान गरी पुस्तक प्रकाशन गर्ने	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	रंजितकार समाज का.म.न.पा-२०, जैसीदेवल, काठमाडौं, जेष्ठनागरिकहरुको लागि जनचेतनामुलक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	यंगाल क्लब, का.म.न.पा-२१, यंगाल, काठमाडौं, फर्चिचर खरिद तथा सामाजिक सचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	नेपाल भाषा एकेडेमी, किर्तिपुर-२, काठमाडौं, फर्चिचर खरिद तथा साहित्यिक सभा गोष्ठी सञ्चालन	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	जगत गुरुकुल आश्रम, शंखमुल- १०, काठमाडौं चालु अनुदान	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	ग्रामिण महिला आत्मनिर्भरता संस्था नेपालको लागि शिक्षा र अनुसन्धान केन्द्र, बुढानिलकण्ठ नगरपालिका , २, काठमाण्डौ	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१३	जिल्लासेवा केन्द्र/सामुदायिक सेवा केन्द्र तथा मनोसामाजिक मनोविमर्श सेवा केन्द्र सञ्चालन गर्ने महिला सहकारी संस्थाहरु तथा safe house का लागि सहयोग कार्यक्रम	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	कालिका मा.वि. चागुनारायण नपा_३, भक्तपुर, रंगरोगन तथा मर्मत संभार	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	आशाको साथी नेपाल र नारी जागृति समाज, बुढानिलकण्ठ नगरपालिका १२	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	"कपाल काटने तालिम संचालन कार्य, का म नपा ३२,९"	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	हिंसा प्रभावित, साहारा विहिन साथै पढाइबाट बन्चित अपांगता भएका महिलाई पुनः स्थापन तथा सशक्तिकरण कार्यक्रम, का मनपा ५ (नेपाल महिला अपांग संघ)	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	जननायक वी.पि.कोइराला स्मृति ट्रस्ट, का.म.न.पा.-०५, काठमाडौं, चालु अनुदान	४,००,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	ग्रामिण महिला सेवा कल्याण केन्द्र, महिला अधिकार समानता सशक्तिकरण तथा चेतना कार्यक्रम	१२,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	save newa valley नेवा उपत्यका वचाउ संस्था,का.म.न.पा.-२१ काठमाण्डौ,सम्पदा जगेर्ना तथा साक्षरता कार्यक्रम	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	स्वच्छ महिला समुह,शंखरापुर न.पा.-०७,काठमाण्डौ,महिला विकास कार्यक्रम	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४१३	महिला हिंसा जनचेतनामुलक कार्यक्रम तामाकोशी गा.पा, दोलखा	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४१३	थामीको बालविवाह अन्तेको लागि प्रशिक्षण कार्यक्रम, कालिन्चोक गा.पा.-७, दोलखा	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४१३	हित भीमेश्वर न.पा.-३, दोलखाको सहकार्यमा स्वास्थ्य, शिक्षा, पर्यटन र कृषिको लागि युवा अभियान कार्यक्रम	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	नेपाल अटिज्म विद्यालय संचालन व्यवस्थापनमा आर्थिक सहयोग काठमाण्डौ महानगरपालिका १६	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	किसुनजी अध्ययन अनुसन्धान प्रतिष्ठान, कागेधरी—मनोहरा नगरपालिका ५ लाई चालु अनुदान	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४१३	अपाङ्ग बाल अस्पताल तथा पुनर्स्थापन केन्द्र, वनेपा-११, काभ्रेपालञ्चोक, गरिव तथा विपन्न वर्गका अपाङ्ग बालबालिकाको पुनर्स्थापना	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१३	निलगिरी जागृति टोल भरतपुर-११, चितवन, जेष्ठनागरिक विश्राम वेन्च निर्माण	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४१३	हिसा पिडित महिला तथा किशोरी सेवा केन्द्र बैतेधर-५, दोलखा हिसा पिडित किशोरीहरूका लागि सचेतनामुलक तालिम	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४१३	रामेछाप युनेस्को संगी शिक्षा कार्यक्रम नेपाल लिखु तामाकोशी गापा-६, रामेछाप अल्पसंख्यक तथा अपाङ्गता भएका महिलाहरूका लागि सिप विकास कार्यक्रम	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४१३	बि.पि.मेमोरियल सामुदायिक सिकाई केन्द्र, चौतारा साँगाचोक गढी न.पा.-०८,सिन्धुपाल्चोक,कार्यालय र पुस्तकालय व्यवस्थापन	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१३	हाम्रो टोल आमा समूह भरतपुर मनपा-१२, चितवन, महिला उद्यमशिलता तथा व्यावसायिक सीप प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१३	अनाथ अपाङ्ग बाल पुर्नस्थापना केन्द्र,हेटौडा -१४,मकवानपुर,चालु अनुदान	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१३	मार्थ नवजिवन समाज २०६१ द्वारा भरतपुर महानगरपालिका भित्रका महिलाहरूलाई सशक्तिकरण एवं आय आर्जनको लागि सिपमुलक कार्यक्रम तथा तालिम, भरतपुर-१२, चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१३	सामुदायिक महिला विकास केन्द्रलाई उद्यमशिलता क्षमता विकास तालिम कार्यक्रम हेटौडा-०२ मकवानपुर	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१३	पिछडिएका र बिपन्न परिवारका महिलाहरू लाई आय आर्जनको लागि शिप मुलक कार्यक्रम,मार्था नवजिवन समाज चितवन मार्फत	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१३	माझी शासक्तीकरण कार्यक्रम, बकैया गाउँपालिका ४ - बागमती प्रदेश भारी	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	आशाको साथी नेपाल र नारी जागृति समाज , बुढानिलकण्ठ नगरपालिका , १२, काठमाण्डौ	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	सिरसा हर्बल ब्यूटि होम र सुनौलो विकल्प , बुढानिलकण्ठ नगरपालिका , १०, काठमाण्डौ	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	अग्रज जेष्ठ नागरिक समाज, मध्यपुर ठिमी-३, भक्तपुर, चालु अनुदान	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	निरन्जना भिलेज सोसाइटी नेपाल मार्फत् सीपमूलक तालिम, , बेलकोटगढी नगरपालिका , १०, नुवाकोट	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४१३	One Step for Change संस्थाको सहकार्यमा महिलाहरूको लागि सीप विकास तालिम, बेनिघाट रोराङ-३, धादिङ	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	अर्पण गरीबी निवारण,का.म.न.पा.१०,काठमाण्डौ दुनुवार महिलाहरूको लागि सशक्तिकरण कार्यक्रम	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	महिला दिदी बहिनि समुह,का.म.न.पा.-२१,काठमाण्डौ,जेष्ठ नागरिक परामर्श एवम् क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	छहारी महिला उत्थान समुह,का.म.न.पा.-३१,महिलाहरूका लागि सिपमुलक एवम् क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	सेफ लाईफ फाउन्डेसन नेपाल,का.म.न.पा.-३१,काठमाण्डौ, सूतीजन्य पदार्थ लगायत स्वास्थ्य समबन्धि जनचेतना मुलुक कार्यक्रम सञ्चालन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	व्युटिसियन तालिम संचालन, भक्तपुर न.पा.-२, भक्तपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१३	सामुदायिक पुस्तकालय सवलीकरण अनुदान	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	माँ भाटभटेनी प्रतिष्ठानद्वारा स्थानीय महिलाहरूलाई क्षमता विकास (कम्प्यूटर र सीपमूलक) कार्यक्रम, कामनपा-५, हाँडिगाँउ काठमाडौं	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	गरिमा नेपाल का.म.न.पा.-३२,काठमाण्डौ, महिला क्षमता विकास एवम् स्वावलम्बन कार्यक्रम सञ्चालन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	शैलजा आचार्य आर्दश समाज केन्द्रिय कार्यालय,काठमाण्डौ लाई चालु अनुदान	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	नेपाल होचा पुड्का संघ,बागबजार काठमाण्डौ, चालु अनुदान	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	Canopy Nepal का.म.न.पा.-०५,काठमाण्डौ,सामुदायिक विधालयहरुमा कथा बुनौ कार्यक्रम सञ्चालन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	बालबालिक उज्ज्वल भविष्य,का.म.न.पा.-०८,काठमाण्डौ,चालु अनुदान	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	साथी संस्था ललितपुर-०४,ललितपुर ,क्षमता विकास तालिम एवं स्वावलम्बन कार्यक्रम	४५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	मानव सेवा परोपकारी समाज नेपाल,का.म.न.पा.-०५,काठमाण्डौ,वातावरण तथा पशुचौपाय संरक्षण सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	जन-चिकित्सालय का.म.न.पा.-२५,न्हयोखा ,काठमाण्डौ,लैङ्गिक समानता समावेशी सामाजिक समावेशिकरण सम्बन्धि तालिम सञ्चालन कार्यक्रम	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	सारथी फाउन्डेसन काठमाण्डौ,महिला शसक्तिकरण,यूवा उधमशीलता प्रर्वद्धन र समावेशिता कार्यक्रम	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	साहारा फाउन्डेसन का.म.न.पा.-१३,काठमाण्डौ,महिलाहरुलाई उधमशीलता एवं क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	महिला तथा वित्त सेवा केन्द्र शाखा गो.न.पा.-०१,ललितपुर ,चालु अनुदान	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	सडक आश्रित मानवमुक्त अभियान नेपाल ,काठमाण्डौ,आत्महत्या न्यूनिकरण तथा खुशी प्रर्वद्धन कार्यक्रम सञ्चालन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	जैसिदेवल क्लब, कामनपा-२१, काठमाडौं, सीपमुलक तालिम सञ्चालन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४१३	अपाङ्गता पुनर्स्थापना समाज निलकण्ठ नपा-३, धादिङ सामावेशी अपाङ्गता सचेतना तथा शसक्तिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४१३	श्री तारलामो आ.वि.,चौरीदेउराली गा.पा.-०१, ICT ल्याब व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	सम विकासका लागि नव भुमी नेपाल,गोर्कणेश्वर न.पा.-०४,काठमाण्डौ,सामुदायिक विधालयमा र महिलाहरुको क्षेत्रमा स्वास्थ्य सम्बन्धि जनचेतना मुलुक कार्यक्रम	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	Science on wheels ,नागार्जुन न.पा.-०८,काठमाण्डौ,साईन्स र टेक्नोलोजी सम्बन्धि प्राक्टिकल प्रोग्राम	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	लू निभा:पुस्तकालय ईनबहाल-काठमाण्डौ,प्रविधियुक्त कृतिहरु भण्डारण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	नेपाली लेखक संघ केन्द्रिय कार्यसमिति काठमाण्डौलाई चालु अनुदान	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	मानवता अभियान,का.म.न.पा.-०१,काठमाण्डौ,महिला तथा किशोरी लक्षित सिप विका कार्यक्रम	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४१३	श्री एकीकृत बुडताङ महिला विकासद्वारा कम्प्युटर तालिम, म्यागाङ गा पा २	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	अभिभावक संघ नेपाल केन्द्रिय समिति ललितपुर ,गुणात्मक शिक्षाका लागि विधालय,शिक्षक र विद्यार्थीहरुका लागि उपयोगि कार्यक्रम सञ्चालन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	महिला उत्थान केन्द्र भिमेश्वर न.पाङ-०१, दोलखा, चालु अनुदान	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	नेपाल हीलचियर टेनिस संघ,मध्यपुर ठिमी -०३,भक्तपुर,संस्थागत विकास तथा अपाङ्गता भएका व्यक्ति हरुको क्षमता विकास कार्यक्रम	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	जनपथ मा.वि. दुई कोठे भवन तथा शौचालय निर्माण, काठमाडौं महानगरपालिका १४	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	नेपाल भाषा केन्द्रिय विभाग(त्रि.वि.),ललितपुर म.न.पा.ललितपुर,भौतिक एवं बौद्धिक पूर्वाधार स्तरोन्नति	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	जनभावना क्याम्पस गोदावरी ११ ललितपुर ट्रेस निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	बाघबैरव मा.वि.,महाङ्गल गा.पा.-०४,ललितपुर,घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	रानिदेवी मा.वि.घेरबार काठमाडौं महानगरपालिका-३ रानीबारी काठमाडौं,	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	जनाउदार मा.वि. भवन मर्मत,नागार्जुन-५ काठमाडौं	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	बालजीवन ज्योति मा.वि.,मनहरी गा.पा.-०१,मकवानपुर,भवन निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री सुन्दरीकाली प्रा.वि. ल्वाङ्ग कैलाश गा.पा.-०८, मकवानपुर, घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री शान्ती सिर्जना आ.वि.,कैलाश गा.पा.-१०,मकवानपुर, घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	माहाङ्काल मा.वि., कामनपा-२७, काठमाडौं, पूर्वाधार स्तरोन्नति	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	तारा मा.वि.भ.न.पा.४ भक्तपुर भवन निर्माण	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	सरस्वती आ.वि.,गोदावरी न.पा.-११,ललितपुर,कम्पाउण्ड निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	जनज्योति प्रावि चिसापानी डाडा हरिहरपुरगाढी गा.पा.-१, सिन्धुली	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	उदयखर्क मा.वि.,गोदावरी न.पा.-०१,ललितपुर,ट्रष्ट निर्माण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	झागलकोट आ.वि.,बागमति गा.पा.-०१,ललितपुर,ट्रष्ट निर्माण	१०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	विपत व्यवस्थापन कार्यक्रम	१,००,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	त्यौड मा.वि., कामनपा-२७, काठमाडौं, पूर्वाधार सुधार	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	जालुपा मा.वि., टोखा नपा-८, काठमाडौं, शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	कालिका शरण मा.वि., तारकेश्वर नपा-३, काठमाडौं, घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	ज्ञानज्योती आ.वि.,बागमति गा.पा.-०२,ललितपुर,खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	भट्टे डाँडा आ.वि.बागमति गा.पा.-०३,ललितपुर,बालविकास केन्द्र स्तरोन्नति	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	मनोहर मा.वि., टोखा नपा-१०, काठमाडौं, शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	जनज्योति आ.वि., हरिहरपुरगाढी ४, सिन्धुली, घेराबार र मर्मत	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	सरस्वती आ.वि.,भिमफेदी गा.पा.-०४,मकवानपुर,पूर्वाधार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	सिता मा.वि.,मनहरी गा.पा.-०२,मनवानपुर,पूर्वाधार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री पञ्चकन्या मा.वि.,ईन्द्रसरोवर गा.पा.-०३,मकवानपुर,छात्रावास निर्माण	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	दुर्गा शेषकान्त अधिकारी मा.वि.,भरतपुर म.न.पा.-१६,चितवन,खेलमैदान एवं पूर्वाधार निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	आधारभुत विधालय पिपलभञ्ज्याङ,फिक्कल गा.पा.-०६,सिन्धुली,घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	आधारभुत विधालय तिनखण्डे राई गाँऊ,फिक्कल गा.पा.-०६,सिन्धुली,घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	धर्म विद्याश्रम आधारभूत विद्यालय तारकेश्वर नपा,-६, काठमाडौं, भवन स्तरोन्नति	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	पञ्चकन्या आ.वि., मरिण-५, चिसापानी सिन्धुली, घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	अरुणोदय मा.वि.,दुधौली नपा-४, सिन्धुली, भवन निर्माण	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री सिद्ध आधारभूत विद्यालय, भिउरान, कालिका नपा-९, चितवन, भौतिक पूर्वाधार निर्माण	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	यास्पा आ.वि.बागमति गा.पा.-०३,ललितपुर,खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री बागमति आ.वि.,बागमति गा.पा.-०५,मकवानपुर,घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री कालिका आ.वि. हेटौंडा-०१,मकवानपुर,घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री देउतिस प्रा.वि.,कैलाश गा.पा.-०४,मकवानपुर,घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री भानु मा.वि.,मकवानपुरगाढी गा.पा.-०३,मकवानपुर,छात्रावास शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री प्रजा मा.वि.,मनहरी गा.पा.-०३,मकवानपुर,पूर्वाधार निर्माण	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	सामुदायिक विद्यालयहरुमा आधुनिक प्रविधिमैत्री र अनुसन्धानमा आधारित भिम बहादुर तामाङ शैक्षिक गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	सातकन्या आ.वि.,बागमति गा.पा.-०३,ललितपुर,ट्रष्ट निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	कालीदेवी मा.वि.,बागमति गा.पा.-०४,ललितपुर,ट्रष्ट निर्माण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	थुम्की आ.वि.,बागमति गा.पा.-०७,ललितपुर,भवन निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	कालीदेवी मा.वि.,बागमति गा.पा.-०२,ललितपुर,चौरमा ब्लक छापने कार्य	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	सुर्य मा.वि.,बागमती-१ नर्सरी घेराबार निर्माण	७,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	सत्यदेवी प्रा.वि., पुकुमार गोलन्जोर-१, सिन्धुली घेराबार	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	ध्रुवतारा आ.वि.,पिपलडाँडा,तिनपाटन गा.पा.-०७,सिन्धुली, घेराबार निर्माण	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	रामजानकी आ.वि.,गोकर्णेश्वर न.पा.-०१, काठमाण्डौ,भौतिक पूर्वाधार निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	पञ्चदिप आ.वि., रत्ननगर -१२, चितवन, पूर्वाधार विकास	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	कठार मा.वि. खेल मैदान संरक्षण, खैरहनी न.पा.-१०, कठार, चितवन	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	बेलबोट आ.वि.,ध्याङलेक गा.पा.-०४,सिन्धुली,बालमैत्री कक्षाकोठा व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री आ.वि.पिपल भञ्ज्याङ,फिक्ल गा.पा.-०६,सिन्धुली,शुद्ध पिउने पानी व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	चन्द्रवती मा.वि. बेलधारी,तिनपाटन गा.पा.-०१,सिन्धुली,शुद्ध पिउने पानी व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	कमला मा.वि.तिनपाटन गा.पा.-०१,सिन्धुली,शुद्ध पिउने पानी व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	जनजागृति मा.वि.,फिक्ल गा.पा.-०१,सिन्धुली,शुद्ध पिउने पानी व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	मनकामना आ.वि.,हरिहरपुरगढी गा.पा.-०५,सिन्धुली,बालमैत्री कक्षाकोठा व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री बालज्योती प्रा.वि. भौतिक सबलीकरण कार्यक्रम गोलन्जोर गा.पा. ७ सिन्धुली	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	कालिका सिमरस प्रा.वि.,हरिहरपुरगढी गा.पा.-०५,सिन्धुली,बालमैत्री कक्षाकोठा व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	कालिका मा.वि.,लङ्गुर तिनपाटन गा.पा.-०५, सिन्धुली,कार्यालय र कक्षाकोठा व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	राष्ट्रिय मा.वि.,दुधौली न.पा.-०३,सिन्धुली,बालमैत्री कक्षाकोठा व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	भुमेश्वर आ.वि.सुनकोशी गा.पा.-०७,सिन्धुली,घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	बम्बेस्वर आ.वि.,कमलामाई.न.पा.-०२,सिन्धुली,घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	बाल कल्याण प्रा.वि.पोखरी डाँडा,फिक्ल गा.पा.-०४,सिन्धुली,घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	सेती देवी प्रा.वि.पुकुटार,गोलन्जोर गा.पा.-०१,सिन्धुली,घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	मा.वि.,कर्मिडाँडा,हरिहरपुरगढी गा.पा.-०१,सिन्धुली,भवन निर्माण	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	जनहित मा.वि.,बोटेनी,हरिहरपुरगढी गा.पा.-०५,सिन्धुली,भवन निर्माण	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	आधारभूत विधालय कालिमाटी तिखेढुंगा भवन मर्मत तिनपाटन, ७ सिन्धुली	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	रत्न गंगा मा.वि.सोखु डिहिटार भौतिक सबलीकरण - फिक्ल ६ सिन्धुली	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री मावि दुङ्ग्रे इच्छाकामना गापा-६, चितवन, भवन निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	बागमती मा.वि. कक्षा कोठा व्यवस्थापन तथा मर्मत सम्भार, बागमती गा.पा.-२, मकवानपुर	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री युवा मा.वि.को पर्खाल निर्माण भरतपुर-२६ चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री सहिद स्मारक कलेजको कम्पाउण्ड र गेट निर्माण भरतपुर-१९ शारदानगर,चितवन	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	निर्मल मा.वि. भौतिक पूर्वाधार निर्माण हेटौडा १९, मकवानपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	पशुपति मावि पुर्वधार निर्माण मनहरि ४ मकवानपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	अरनिको मावि भवन निर्माण हेटौडा १९, मकवानपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	टूलो भावर आधारभुत विद्यालय भवन निर्माण, राक्सिराङ १, मकवानपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री राष्ट्रिय मा बि तोरिखेत अपुरो भवन निर्माण भरतपुर ५, चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री जनभावना आ.वि. घेराबार, बकैया-९, मकवानपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री बाल बोध मा.वि. भवन निर्माण, हेटौडा-१७, मकवानपुर	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	भौतिक सबलीकरण कार्यक्रम श्री महाकाली माध्यामिक विधालय पोटी फिक्कल ४ सिन्धुली	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री बालज्योती प्रा.वि. भौतिक सबलीकरण कार्यक्रम गोलन्जोर गा.पा. ७ सिन्धुली	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	भौतिक सबलीकरण कार्यक्रम श्री महाकाली माध्यामिक विधालय पोटी फिक्कल ४ सिन्धुली	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	पाटनदेवी मा.वि. कोटगाउँ भौतिक सबलिमरण, तिनपाटन, ३ सिन्धुली	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	शाखटार आ.वि. सभा हल निर्माण र मर्मत, बागमति-२, मकवानपुर	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	दक्षिणकालि आ.वि. भवन निर्माण, बागमति-९, मकवानपुर	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री तुलसी प्राथमिक विद्यालय घेराबार, दुधौली-११, सिन्धुली	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री बालज्योती प्रथमिक विद्यालय कर्था, घेरावेरा, दुधौली-१०, सिन्धुली	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री कपिलाको माध्यमिक विद्यालय भौतिक सबलिमरण कार्यक्रम मरिण ७ सिन्धुली	९,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री मा.वि. सान्दाने भौतिक सबलीकरण कार्यक्रम, तिनपाटन ४ सिन्धुली	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	मनकामना प्रा.वि., हरिहरपुरगढी गा.पा.-०२, जखौली, घेराबार तथा मर्मत सम्भार	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री राष्ट्रिय आवि चनौटे, इच्छाकामना गापा-६, चितवन, भवन निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री आधारभुत विद्यालय कोईलाहाको भौतिक पूर्वाधार निर्माण भरतपुर-२६ कोईलाहा, चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	उन्नति महिला विधालयमा मर्मत सम्भार चन्द्रगिरी न.पा.११ काठमाडौं	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	बुढानिलकण्ठ कलेजमा कम्पाउण्ड घेराबार निर्माण बुढानिलकण्ठ-४ काठमाडौं	३५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	श्रीकृष्ण मा.वि स्तरोन्नती चौगुनारायण ७	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	गणेश मा.वि स्तरोन्नती चौगुनारायण ९	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	मनोहरा आधारभुत विद्यालय सबलीकरण चौगुनारायण १	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	श्री बज्रबराही माध्यमिक विद्यालय स्कुल मर्मत तथा छाना हाल्ने गोदावरी न.पा.११ ललितपुर	४०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	श्री गुरुेश्वरी बाल शिक्षा मा.वि.मा विज्ञान प्रयोगशाला र पुस्तकालय निर्माण (आमा जनतालाई पानी पढ्ने व्यवस्था मिलाउने) काठमाडौं म.न.प.११	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	विद्याराष्ट्र मा.वि. भौतिक पूर्वाधार स्तरोन्नती किर्तिपुर-०३, काठमाण्डौं	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	उन्नति महिला विधालयमा कम्प्युटर तथा स्मार्ट बोर्ड खरिद र उन्नति महिला समुहको गृहिणी शिक्षा चन्द्रगिरी न.पा.११ काठमाडौं	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	विजय स्मारक माध्यमिक विद्यालय परिसर भौतिक पूर्वाधार निर्माण का.म.न.पा.२९ डिल्लीबजार, काठमाडौं	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	जि.पि. कोइराला मेमोरियल कलेज भौतिक सुधार एक शैक्षिक स्तरोन्नती का.म.न.पा.-०७, काठमाण्डौं	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	श्री सीताराम मा.वि. भौतिक निर्माण, नागार्जुन ६, काठमाण्डौं	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	वाल्मिकि आधारभूत विद्यालय, चागुनारायण नपा-७, भक्तपुर, भौतिक सबलीकरण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	बानेश्वर बहुमुखि क्याम्पस परिसर हलमा फर्निचर सहित आवश्यक पूर्वाधार निर्माण	४०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	श्री सरस्वती मा.वि.,चाँगुनारायण-०८,भक्तपुर,पूर्वाधार निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	सहीद शुक्र मा.वि.,का.म.न.पा.-२८, पूर्वाधार निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	कोटेश्वर बहुमुखी क्याम्पस का.म.न.पा.३२, काठमान्डौ,कक्षा कोठा व्यवस्थापन एवं सेमिनार हल निर्माण	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	कान्तिपुर एकेडेमि, कागेश्वरी मनहरा न.पा.-०५,पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	आन्नद भैरव मा.वि.,कागेश्वरी मनहरा-०७, काठमाडौं, पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	बाल विकास मावि आलापोट-२, कागेश्वरी मनोहरा, काठमाडौं, भवन मर्मत र बालमैत्री फर्निचर	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	काठमाण्डौ शिक्षा क्याम्पसमा (सामुदायिक) आई.टी. पुस्तकालय स्तरात्रती, च.न.पा.१०, काठमाण्डौ	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	ज्ञानविकास विद्यालय भौतिक एवं पुस्तकालय व्यवस्थापन, का.म.न.पा-३०, काठमाण्डौ	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री राष्ट्रिय अवि भोटेगाँउ इच्छाकामना गापा-२, चितवन, भवन मर्मत संभार	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	विष्णु देवी शिक्षा सदन मा.वि.,चन्द्रागिरी न.पा.-११,काठमाण्डौ,ICT ल्याब व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री सिद्धिकालिका राष्ट्रिय अवि छापडाँडा इच्छाकामना गापा-२, चितवन , भवन मर्मत संभार	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	जनकल्याण माविको अपुरो घेरावार निर्माण माडी-६, चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	ओखेनी मा.वि.,गोकर्णेश्वर न.पा.-०१ ,काठमाण्डौ,भौतिक पूर्वाधार निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	शहिद आदर्श मा.वि, भद्रवास,कागेश्वरी मनोहरा न.पा.-०३,काठमाण्डौ,भौतिक पूर्वाधार निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	बालविकास केन्द्र आलापोट,कागेश्वरी मनोहरा न.पा.-०२,काठमाण्डौ,भौतिक पूर्वाधार निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	मणिलिङ्गेश्वर आ.वि.कागेश्वरी मनोहरा न.पा.-०१,काठमाण्डौ,भौतिक पूर्वाधार निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	सिद्धि गणेश मा.वि.,कागेश्वरी मनोहरा न.पा.-०१,काठमाण्डौ,भौतिक पूर्वाधार निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	बालउद्वार मा.वि.,गागलफेदी,कागेश्वरी मनोहरा न.पा.-०१,काठमाण्डौ,भौतिक पूर्वाधार निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	शहीद आकास मेमोरियल क्याम्पसमा डिजिटल ल्याब, हेटौडा, मकवानपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	श्री श्रम राष्ट्रिय मा.वि. कुमारीगालामा काठको झ्यालढोका मर्मत एवं फर्निचर खरिद, का.म.न.पा-०७, काठमाण्डौ	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	जालपादेवी मावि मकवानपुरगढी गापा-६, मकवानपुर, विज्ञान प्रयोगशाला	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	सामुदायिक विद्यालयहरुमा आधुनिक प्रविधिमैत्री र अनुसन्धानमा आधारित भिम बहादुर तामाङ शैक्षिक गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री रत्न ज्योति मा.वि.,कैलाश गा.पा.-१०,बालमैत्री कक्षाकोठा व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय महादेवटार राप्ति नपा-१, चितवन कक्षाकोठा फिनिसिड	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	सिद्धिमङ्गल माध्यमिक विद्यालयमा आइबिम सहित ट्रेस भवन निर्माण, महालक्ष्मी ६, ललितपुर	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	कालिदेवी माध्यमिक विद्यालयको कम्पाउन्ड बाल निर्माण, महालक्ष्मी १०, ललितपुर	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	वासुकी माध्यमिक विद्यालयको कम्पाउन्ड बाल निर्माण, महालक्ष्मी १०, ललितपुर	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	सिद्धेश्वर मा.वि.भौतिक संरचना सुधार कामनपा ३१ काठमाडौं	३५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	कमल आधारभूत विद्यालयको छानामा ट्रेस तथा हल निर्माण, का.म.न.पा-०१, कमलपोखरी, काठमाण्डौ	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय (१-५) अमृतपानीको भवन निर्माण राप्ती-०३ चितवन	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री जमान सिंह स्मृति आधारभूत विद्यालयको भवन निर्माण, भरतपुर-२६ ज्योतिनगर, चितवन	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	नवज्योती आ.वि., मरिण-६, सिन्धुली घेराबार निर्माण	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	विपदबाट क्षतिका सम्बन्धमा द्रुत सर्वेक्षण (Rapid Survey) प्रतिवेदन, २०८१ मा उल्लेखित विद्यालयहरूको पुनःनिर्माण	५०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	जनकल्याण आधारभूत विद्यालय खुट्टेपानी दुधौली-३, सिन्धुली ICT ल्याब	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	भुवानीशंकर बहुमुखी कलेज, खैरहनी न.पा.-०६, चितवन, स्मार्ट बोर्ड, ICT ल्याब व्यवस्थापन	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	मकवानपुर बहुमुखी क्याम्पसलाई कम्प्युटर विषय अध्यापनका लागि ट्रष्ट निर्माण तथा ICT Lab स्थापनाका लागि सहयोग, हेटौडा	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	बालबोध मा.वि., नागार्जुन न.पा.-०८, काठमाण्डौ, घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	सरस्वती आ.वि., नागार्जुन न.पा.-०७, काठमाण्डौ, भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री बाल जागृति युवा बर्षा मा.वि., गौरिटार, हेटौडा-०६, मकवानपुर, खेल मैदान निर्माण तथा व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	शारदा मा.वि. मकवानपुरगढी-५, मकवानपुर, खेल मैदान इन्टरलक र भवन मर्मत सम्भार	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	जनउद्धार मा.वि., नागार्जुन न.पा.-०५, काठमाण्डौ, वृत्तिमार्ग निर्देशन ल्याबमा फर्निचर व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	पुरानो गुहेधरी मा.वि., तारकेधर न.पा.-०४, काठमाण्डौ, कक्षाकोठा व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	कमला मा.वि., भलुवाही, दुधौली न.पा.,-०२, सिन्धुली, भवन निर्माण	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	तिलिङ्गाटार मा.वि., टोखा न.पा.-०७, फर्निचर व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	चण्डेश्वरी मा.वि., टोखा न.पा.-०२, ब्लक विछ्याउने तथा पूर्वाधार निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	अदर्श मा.वि. प्रिपाइमरी विद्यालय भवन निर्माण, मध्यपुर थिमी ४, लायकु, भक्तपुर	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	भार्योदय मा.वि. शंखरापुर न.पा.०६, काठमाण्डौ, पर्खाल निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	सिता आ.वि. बागमति गा.पा.-०२, ललितपुर, भवन निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	गुम्नाङ आ.वि., महाङ्गल गा.पा.-०६, ललितपुर, घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	श्री राम आ.वि. (१-८), बुढानिलकण्ठ न.पा.-०४, काठमाण्डौ, भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	पन्चकन्या आ.वि. बेलकोटगढी नपा-१२, नुवाकोट, घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	मदन आश्रित आदर्श मा.वि., बुढानिलकण्ठ न.पा.-०४, चण्डेश्वरी, काठमाण्डौ, भौतिक संरचना निर्माण	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	मदन आश्रित आदर्श मा.वि., बुढानिलकण्ठ न.पा.-०४, चण्डेश्वरी, काठमाण्डौ, भौतिक संरचना निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री कालिदेवी मा.वि., बकैया गा.पा.-०९, मकवानपुर, भवन निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	खगेन्द्र नवजीवन विषेप मा.वि., गोकर्णेश्वर न.पा.-०६, काठमाण्डौ, भौतिक पूर्वाधार निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	झुवानी मा.वि., रत्ननगर न.पा.-०५, झुवानी, चितवन, भवन निर्माण	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	कंकाली मा.वि. सवलिकरण योजना, खैरहनी १, चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	राष्ट्रिय मा.वि. गर्दास भवन सवलिकरण, इच्छाकामना ७, चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	जन जीवन मा.वि., सवलिकरण योजना खैरहनी २, चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री गीता धर्म आ.वि. सुकौरा भवन मर्मत संहार, गढी ७, मकवानपुर	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	कालीदेवी मा.वि. घेराबार, इन्द्रसरोवर ५, मकवानपुर	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री सत्तेधोरी महादेव आ.वि. मा शौचालय निर्माण, इन्द्रसरोवर ०१, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री आ.वि. पाङ्ग्रे खोला मरिण घेरावारा, मरिण २, सिन्धुली	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	आधारभुत विद्यालय टुङ्गारा, खैरहनी न.पा.-०३, चितवन, घेरावार निर्माण,	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री त्रिवेणी आ.वि., हेटौडा-९, मकवानपुर लाई पूँजीगत अनुदान	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री हिमाली आधारभुत विद्यालय, भरतपुर-११, जागृतिचोक, चितवन, सभाहल निर्माण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	बालउज्जल मा.वि. छात्रावास रिनोभेशन तथा विविध सामान खरिद, हेटौडा-१२, मकवानपुर	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	लोक प्रकाश आ.वि., फिक्कल गा.पा.-०४, सिन्धुली, विज्ञान प्रयोगशाला व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	भारति मा.वि., खाडादेवी ०८, रामेछाप, शैक्षिक सामग्री व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	माध्यमिक विद्यालय गंगानगर भवन निर्माण भरतपुर-१३ चितवन	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	जनक मा.वि., मकवानपुरगढी-६, मकवानपुर प्राङ्गण निर्माण	७,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	गुप्तेधर आ.वि., कोन्ज्योसोम-५, ललितपुर, भवन निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	भद्र कुमारी राष्ट्रिय आवि भरतपुर मनपा चितवनको भौतिक पूर्वाधार निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	ध्याम्पादेवी आ.वि. दक्षिणकाली न.पा.-०८, काठमाण्डौ, विद्यालय मर्मत सम्भार	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	सेतिदेवी आ.वि. दक्षिणकाली न.पा.-०९, काठमाण्डौ, पूर्वाधार निर्माण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	भिमदेव आ.वि. गोकर्णेश्वर न.पा.-०२, काठमाण्डौ, भौतिक पूर्वाधार निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	चामुण्डा मा.वि., गोकर्णेश्वर न.पा.-०६, काठमाण्डौ, भौतिक पूर्वाधार निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री बैरिया मा.वि. को स्तरोन्नति रत्ननगर १० चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	राष्ट्रिय आधारभुत विद्यालय सिसावासमा फर्निचर खरिद तथा आइटी सञ्चालन, भरतपुर २८, चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री भीमचन्द्र आधारभुत विद्यालय खेलमैदान निर्माण, भरतपुर म.न.पा.-२०	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री राष्ट्रिय आधारभुत विद्यालय मङ्गलपुर पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर म.न.पा.-१५	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्रीपुर स्कुल खेल मैदान निर्माण, भरतपुर म.न.पा.-१५	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	आधारभुत विद्यालय खरखुट्टे कोठा निर्माण, खैरहनी ११, चितवन	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	भोले बाबा आधारभुत विद्यालय भवन निर्माण, राप्ती २, चितवन	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	चण्डी राष्ट्रिय आधारभुत विद्यालय भवन निर्माण, खैरहनी ३, चितवन	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री बालकल्याण आधारभुत विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण माडी-७, चितवन	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	खैरहनी मा.वि. भौतिक पूर्वाधार निर्माण माडी-४, खैरहनी, चितवन	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	जनज्योति ध.कु मावि पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर २५, चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	आ.वि. भुडिफोरा, मरिण गा.पा.-७, सिन्धुली घेरावार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	पाटनदेवी प्रा.वि. कातिके भवन निर्माण गोलान्जोर १ सिन्धुली	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	सरस्वती प्रा.वि. नागदह भवन निर्माण फिक्कल ४ सिन्धुली	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	ज्ञानोदय प्रा.वि. खाडसाड भवन निर्माण फिक्कल ४ सिन्धुली	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	आधारभुत विद्यालय धारापानीमा शौचालय निर्माण गोलान्जोर २ सिन्धुली	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	अन्नपूर्ण मा.वि. पूर्वतर्फको भवन पुनः निर्माण, भरतपुर-२१, चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	मैयादेवी कन्या कलेज अधुरो भवन सम्पन्न भरतपुर १० चितवन	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	चित्रसेन आधारभूत विद्यालयको भौतिक पूर्वाधार स्तरोन्नति भरतपुर १० चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय भगडीको भौतिक पूर्वाधार स्तरोन्नति भरतपुर २६ चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री रामपुर मा.वि.मा कम्पाउण्ड वाल निर्माण भरतपुर १५ रामपुर,चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री सुकेधर आधारभूत विद्यालय चनौटे, मरिण गा.पा.-४, सिन्धुली	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	मा.वि. तुलिदमार आँपचौर कम्पाउण्ड घेराबार, मरिण-४, सिन्धुली	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	अरुणोदय मा.वि.गोकर्णेश्वर न.पा.-०९, काठमाण्डौ,भौतिक पूर्वाधार निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	बाल जागृति प्रा.वि राक्सिराड गापा-१, सरिखेत मकवानपुर, भवन निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	सहयोगी मा.वि.,गोकर्णेश्वर न.पा.-०१, काठमाण्डौ,भौतिक पूर्वाधार निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	श्री सुन्ताखान मा.वि.,गोकर्णेश्वर न.पा.-०३, काठमाण्डौ,भौतिक पूर्वाधार निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	देवी बाल सुधार मा.वि.,गोकर्णेश्वर न.पा.-०३, काठमाण्डौ,भौतिक पूर्वाधार निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	बालसुधार मा.वि.गोकर्णेश्वर न.पा.-०२, काठमाण्डौ,भौतिक पूर्वाधार निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	बालविकास मा.वि.कागेश्वरी मनोहरा न.पा.-०२,काठमाण्डौ,भौतिक पूर्वाधार निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	बायोका सामुदायिक विद्यालय,कागेश्वरी मनोहरा न.पा.-०२,काठमाण्डौ,भौतिक पूर्वाधार निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	नाथेश्वरी आ.वि.,आलापोट,कागेश्वरी मनोहरा न.पा.-०१,काठमाण्डौ,भौतिक पूर्वाधार निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	शान्ति बहिरा आवासीय विद्यालय, हेटौडा-६, गौरीटार, मकवानपुर, पूर्वाधार निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री जनहित मा.वि.,बोटेनी हरिहरपुर गा.पा.-०५, सिन्धुली,मर्मत सम्भार	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	कपरफोरी मा वि कक्षाकोठाको ट्रस्ट निर्माण, रत्ननगर ०९	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री बालविकास प्रा.वि.मरिण हात्तिदमार,हरिहरपुरगढी गा.पा.-०५,सिन्धुली,घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री माध्यमिक विद्यालय देउराली, मरिण गा.पा.-०६,सिन्धुली,भवन निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री सरस्वती मा.वि.,हिलेपानी शाखाजोर,तिनपाटन गा.पा.-०२,सिन्धुली,पूर्वाधार निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	जनजागृति मावि भिमान, कमलामाई नपा-९, सिन्धुली, भवन निर्माण	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री मा.वि. महादेव डाँडा फिक्कल-१, सिन्धुली, भवन निर्माण	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री जनहित राष्ट्रिय मा.वि.-४ कोठे भवन निर्माण, कालिका-३, चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	कपिया माध्यमिक विद्यालयमा ट्रस्ट सहित बैठक कक्ष निर्माण, खैरहनी-१३	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	जमुनापुर क मा रहेको राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालयमा मोजाईक टायल राख, खैरहनी-१२	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	कंकाली मावि भवन निर्माण ट्रस्ट खैरहनी-१	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	जनक मा.वि., बागमती-७, ललितपुर, भवन निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	हनुमन्तेश्वरमा.वि.,वैतेश्वर गा.पा.-०४,दोलखा,पूर्वाधार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	डिल्लीबजार बहुमुखी क्याम्पसमा सुचना प्रविधी प्रयोगशाला (ICT LAB) स्थापना सामाग्री का.म.न.पा.२९, डिल्लीबजार,काठमाडौं	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री सार्वजनिक आ.वि. भुम्लु गा.पा.-०५,काभ्रेपलान्चोक, भवन निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री प्राणनाथ माईति बृद्धाआश्रम,पनौति न.पा.-०९,काभ्रेपलान्चोक,पूर्वाधार निर्माण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री सर्वमंगला मा.वि.,पाँचखाल न.पा.-०३,काभ्रेपलान्चोक,पूर्वाधार निर्माण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री सूर्योदय मा.वि.,चौरीदेउराली गा.पा.-०१,काभ्रेपलान्चोक,घेराबार निर्माण	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री सिर्जनशील जनता मा.वि.,चौरीदेउराली गा.पा.-०७,पूर्वाधार विकास	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री कालीदेवी आ.वि., भुम्लु गा.पा.-०२,काभ्रेपलाञ्चोक,घेरावार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री विनायक बाल आधारभुत विद्यालय,धुलिखेल न.पा.-०८,काभ्रेपलाञ्चोक,पूर्वाधार विकास	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री बुद्धहिमालय मा.वि.,चौरीदेउराली गा.पा.-०३,काभ्रेपलाञ्चोक, सभा हल निर्माण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री वनदेवी मा.वि.,भुम्लु गा.पा.-०३,काभ्रेपलाञ्चोक,भवन निर्माण	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री शौवर्ण आ.वि., भुम्लु गा.पा.-१०,काभ्रेपलाञ्चोक,भवन निर्माण	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री जनता मा.वि., पाँचखाल न.पा.-०८ ,काभ्रेपलाञ्चोक,घेरावार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	विर्खेधर आवासीय मा.वि. खेल्मागाँउ बिजुलीकोट रामेछाप, विद्यालय घेरावार	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री भुवनेश्वरी आ.वि.,पाँचखाल न.पा.-१२,काभ्रेपलाञ्चोक,घेरावार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री आत्म विकास मा.वि., वेथानचोक गा.पा.-०१,काभ्रेपलाञ्चोक, घेरावार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री पार्वती बहुमुखी क्याम्पस,वेथानचोक गा.पा.-०२,काभ्रेपलाञ्चोक,भवन तला थप कार्यक्रम	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री जुगेधर मा.वि.,रोशी गा.पा.-०२,काभ्रेपलाञ्चोक,घेरावार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री श्वेत बराह मा.वि.,बनेपा न.पा.-२,काभ्रेपलाञ्चोक,घेरावार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री जनशक्ति प्रा.वि.,नमोबुद्ध न.पा.-०५,काभ्रेपलाञ्चोक घेरावार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री बाल उ.मा.वि.,नमोबुद्ध न.पा.-१०,काभ्रेपलाञ्चोक, घेरावार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री वासपुर प्रा.वि.,खानीखोला गा.पा.-०६,काभ्रेपलाञ्चोक,घेरावार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री ज्ञानकुञ्ज आ.वि.,खानीखोला गा.पा.-०६,काभ्रेपलाञ्चोक,घेरावार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री प्रयागेधर मा.वि., खाँडादेवी गापा-५, रामेछाप, अधुरो भवन निर्माण	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	सामुदायिक विद्यालयहरुमा आधुनिक प्रविधिमैत्री र अनुसन्धानमा आधारित भिम बहादुर तामाङ शैक्षिक गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	केन्द्र ज्योति आ.वि.,खानीखोला गा.पा.-०३,काभ्रेपलाञ्चोक, घेरावार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री कालीनाग मा.वि., कालिञ्चोक गा.पा.-०८,दोलखा,विज्ञान प्रयोगशाला निर्माण एवं व्यवस्थापन	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	घिच्चेत उसिदुङ मा.वि., लिसंखुपाखर -३, सिन्धुपाल्चोक, दुई कोठे भवन निर्माण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	संजिवनी मा.वि., दोरम्बाशैलुङ-१, रामेछाप, भवन निर्माण	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री बलम्बु आ.वि.,कालिञ्चोक गा.पा.-०६, दोलखा,भवन निर्माण	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री लापिलाङ मा.वि.,कालिञ्चोक गा.पा.-०५,दोलखा, ICT ल्याब व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	डाँडाखर्क मा.वि.,माध्यमिक विद्यालय कम्प्युटर र स्मार्ट बोर्ड खरिद योजन, मेलुङ ५, दोलखा	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	ठुलोपातल मा.वि.,जिरी न.पा.-०९,दोलखा,ICT ल्याब व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री सेतीदेवी मा.वि. ईन्द्रावती गा.पा.-११,सिन्धुपाल्चोक, ICT ल्याब व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	सेलाङ मा.वि., जुगल-१, सिन्धुपाल्चोक, शैक्षिक सामग्री खरिद	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री जट्टेश्वरी मा.वि.-गोकुलगंगा गा.पा.-०१,रामेछाप,ICT ल्याब व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	हिमालय मा.वि.,बनेपा न.पा.-,खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, का.म.न.पा-१४, कुलेधर, काठमाडौं, भवन निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	हरिसिद्धि मा.वि.,रोशी गा.पा.-०६,काभ्रेपलाञ्चोक,घेरावार निर्माण ,खानेपानी व्यवस्थापन	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री देवी मा.वि.,बोचभिमेश्वर न.पा.-०८,दोलखा,खेल मैदान	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री गणेश मा.वि.सुनकोशी गा.पा.-०४,सिन्धुपाल्चोक,खेलमैदान निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	बालशिक्षा आ.वि.सुनकोशी गा.पा.-०१, सिन्धुपाल्चोक, खेलमैदान निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री काकलिङ मा.वि.-दोरम्बा शैलुङ गा.पा.-०२,रामेछाप,खेलमैदान स्तरोन्नति	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	दुर्गा मा.वि.,शैलुङ गा.पा.-०२,दोलखा,खेलमैदान निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	जनप्रभात मा.वि. खेलमैदान संरक्षण तथा घेराबार तामाकोसी गा.पा.-०२, झुले, दोलखा	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	विपद्बाट क्षतिका सम्बन्धमा द्रुत सर्वेक्षण (Rapid Survey) प्रतिवेदन, २०८१ मा उल्लेखित विद्यालयहरुको पुनःनिर्माण	१,००,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	नविन ग्राम मावि शंखरापुर नपा १ काठमाडौं, ICT व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री भूकुटि मा.वि.,खानीखोला गा.पा.-०३,काभ्रेपलाञ्चोक, घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	जनहित मा.वि.,खानीखोला गा.पा.-०७,काभ्रेपलाञ्चोक,घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री कालीदेवी मा.वि.,चौतारा सागाँचोक गढी न.पा.-०४,सिन्धुपाल्चोकशौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री कुप्रीडाँडा आ.वि. घेराबार निर्माण, भीमेश्वर न.पा.-७, दोलखा	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	बागदेवी उमावि देउराली मण्डनदेउपुर नपा १२ काभ्रेपलाञ्चोक, पूर्वाधार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	इन्द्रावती मा.वि. साण्डि मन्डनदेउपुर नपा-१२, काभ्रेपलाञ्चोक, पुर्वाधार निर्माण	१३,४२
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	बुस्ती आवि वैतेश्वर-६, दोलखा, पुर्वाधार विकास	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	जनसर्मिक प्रा.वि. घेराबार निर्माण गौरीशंकर गा.पा.-३, दोलखा	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	देवि मा.वि. खेलमैदान निर्माण भीमेश्वर न.पा.-८, दोलखा	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	भीम मा.वि. घेराबार निर्माण भीमेश्वर न.पा.-२, दोलखा	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री क्षमावती मा.वि. पूर्वाधार निर्माण, भीमेश्वर न.पा.-१, दोलखा	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री सुर्यदय आ.वि. T.L.C भवन निर्माण, कालिन्चोक गा.पा.-१, दोलखा	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	चनौटे आ.वि. घेराबार निर्माण तामाकोशी गा.पा.-३, दोलखा	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री विष्णु मा.वी. कम्प्युटर ल्याब (ICT LAB) स्थापना, वैतेश्वर गा.पा.-१, दोलखा	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	जलदेवी मा.वि.,वैतेश्वर गा.पा.-०५,दोलखा,पुर्वाधार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री नीलकण्ठेश्वर मा.वि. शौचालय तथा दिगो खानेपानी योजना, मन्थली न.पा.-२, रामेछाप	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	गौरीशंकर मा.वि. घेराबार निर्माण, विगु गा.पा.-१, दोलखा	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	साँगुते मा.वि. को ICT ल्याब व्यवस्थापन, शैलुङ्ग गा.पा.-७, दोलखा	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	घिमिरेटार प्रा.वि. घेराबार निर्माण, वैतेश्वर गा.पा.-६, दोलखा	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	नेत्रज्योती आ.वी. घेराबार निर्माण, वैतेश्वर गा.पा.-५, दोलखा	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री बिन्धवासीनी आ.वि. घेराबार निर्माण, मेलुङ्ग गा.पा.-१, दोलखा	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री शितलादेवी मा.वि. खेलमैदान निर्माण, रामेछाप न.पा.-२, रामेछाप	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	ओम शान्ति भवन मर्मत संभार वनेपा-९ काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	त्रिपुरा क्याम्पस भौतिक पूर्वाधार निर्माण वैतेश्वर-६, दोलखा	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	भक्रम देवी मा.वि. पाँचखाल नपा-२, काभ्रेपलाञ्चोक, घेराबार निर्माण	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	विष्णु मा.वि.,वैतेश्वर गा.पा.-०१,दोलखा,पूर्वाधार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री जनकल्याण आ.वि.,महाभारत गा.पा.-०७,काभ्रेपलाञ्चोक,घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	बुढानिलकण्ठ आवि महाभारत गापा-४, काभ्रेपलाञ्चोक, शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	विजय स्मारक माध्यमिक विधालयमा सुचना प्रविधी प्रयोगशाला (ICT LAB) स्थापना सामाग्री का.म.न.पा.२९, डिल्लीबजार,काठमाडौं	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	नारायण स्थान आ.वि.,तेमाल गा.पा.-०५,काभ्रेपलाञ्चोक,अधुरो घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	हनुमान मा.वि.,धुलिखेल न.पा.-११,काभ्रेपलाञ्चोक,घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	बालोद्वार मा.वि.,पनौति न.पा.-काभ्रेपलाञ्चोक,घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	पञ्चकन्या मावि तेमाल गापा-६, काभ्रेपलाञ्चोक, घेराबार तथा पूर्वाधार निर्माण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	भिम मावि भिमेधर नपा-२, दोलखा, घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	राजकुलेधर आ.वि. भिमेधर नपा-२, दोलखा, घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	कृष्ण आवि सुनापाती-३, रामेछाप, पूर्वाधार विकास	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	गुप्तेश्वर आ.वि. सुनापाती-३, रामेछाप, घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री पाल्चोक मा.वि.ककनी ,हेलम्बु गा.पा.-०३,सिन्धुपाल्चोक,घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	हनुमन्तेश्वर क्याम्पस,वैतेश्वर गा.पा.-०४,दोलखा,पूर्वाधार निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री निगाले मा.वि.,लिसंखुपाखर गा.पा.-०५,सिन्धुपाल्चोक,घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	बेन्नावती आ.वि.,सुनकोशी गा.पा.-०४,सिन्धुपाल्चोक,अपाङ्गमैत्री शौचालय र खेलमैदान निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	भद्रकाली मा.वि.,बाह्रबिसे न.पा.-०८,सिन्धुपाल्चोक,भवन मर्मत सम्भार	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	सरस्वती मा.वि.,बाह्रबिसे न.पा.-०९,सिन्धुपाल्चोक,पूर्वाधार निर्माण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	सातकन्या मा.वि.,मेलम्ची न.पा.-०९,सिन्धुपाल्चोक, घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	दक्षिणकाली मा.वि.,चौतारा साँगाचोकगढी न.पा.-०३,सिन्धुपाल्चोक,पूर्वाधार निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	भूमेधरी मा.वि.,सुनकोशी गा.पा.-०५,सिन्धुपाल्चोक,पूर्वाधार निर्माण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	कालिढुङ्गा मा.वि.,वैतेश्वर गा.पा.-०३,दोलखा,घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	दिव्येश्वरी मा.वि.,कालिञ्चोक गा.पा.-०१,दोलखा,भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	जनज्योति मा.वि.,वैतेश्वर गा.पा.-०२,दोलखा,पूर्वाधार निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	इन्द्रावती मा.वी. भवन निर्माण, चौतारा साँगाचोकगढी ११, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री कालीदेवी मा.वि.,जुगल गा.पा.-०४,सिन्धुपाल्चोक,खेलग्राम निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री विष्णुधरी प्रावि भवन निर्माण गौरीशंकर गापा-५, दोलखा	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	करङ्गौरा आ.वि भौतिक सबलिकरण, बलेफि ४ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री लक्ष्मी मा.वि.,मेलुङ गा.पा.-०३, दोलखा,घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	गुजर्पा आ.वि.,कालिञ्चोक-६, दोलखा घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री नविन मा.वि.,शैलुङ गा.पा.-०२,दोलखा,पूर्वाधार निर्माण	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	पिपल डाँडा आ.वि. शैलुङ गा.पा.-०४,दोलखा,घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	कल्लाबारी मा.वि.,शैलुङ गा.पा.-०१,दोलखा,घेराबार निर्माण	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	मानेडाँडा मा.वि.गौरीशंकर गा.पा.-०४,दोलखा,घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	वैतेधर मावि वैतेधर गापा-६, दोलखा, क्यान्टिन भवन र खेल मैदान निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री कुपकन्या मा.वि. भौतिक सबलीकरण, बलेफि ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	सुनकोशी क्याम्पस भौतिक सबलीकरण,सुनकोशि ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	बालहित आ.वि. भौतिक सबलीकरण, चौतारा सागाचोकगढी १० सिन्धुपाल्चोक	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री सिक्का मा.वि.,कालिञ्चोक गा.पा.-०७,दोलखा,भौतिक संरचना मर्मत	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	थानपति आधारभुत विद्यालय खेल मैदान निर्माण , मन्थली ९, रामेछाप	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	शारदा मावि पूर्वाधार विकास , मन्थली ११, रामेछाप	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	निकोभुमे उच्च माध्यामिक विद्यालय स्तरोन्नती , कालिञ्चोक १, दोलखा	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	सरस्वती मा.वि कम्पाउन्ड बाल निर्माण, उमाकुण्ड ५, रामेछाप	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री भिमेश्वर प्रा.वी व्यवस्थापन, खाँडादेवी ९, रामेछाप	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री देवी माध्यमिक भवन निर्माण, रोशी ३, काभ्रे	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री बालुवा मावि मंगलादेवि सिंह भवन निर्माण सम्पन्न, मण्डनदेउपुर नपा काभ्रे	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	दुध पोखरी आवि पूर्वाधार, शैलुङ १, दोलखा	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	हनुमन्ते क्याम्पस भौतिक पूर्वाधार, वैत्येश्वर ४, दोलखा	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	क्षेत्रावति उ.मा.वि.,वैतेधर गा.पा.-०८, घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री जनजागृति मा.वि.,तामाकोशी गा.पा.-०५,दोलखा,घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	तामाकोशी जनजागृत मा वि घेराबार, लिखुतामाकोशी ६	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	कालिका मा.वि.,त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-०६,सिन्धुपाल्चोक,घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	नेवा: रवाहाली पुचः नेपा: कामनपा-१७, काठमाडौं, फर्निचर खरिद	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री फुल्पिङकोट मा.वि.,बलेफी गा.पा.-०२,सिन्धुपाल्चोक,प्राङ्गणमा ढुङ्गा विछयाउने	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	अर्चले आ.वि. बलेफी गा.पा.-०२,सिन्धुपाल्चोक,शौचालय निर्माण	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री आदर्श आ.वि.,जुगल गा.पा.-०४,सिन्धुपाल्चोक,शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री सेतीदेवी शारदा मा.वि.,सुनकोशी-०७,सिन्धुपाल्चोक,घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री चन्द्रावती आ.वि.,ईन्द्रावति गा.पा.-०८,सिन्धुपाल्चोक,घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	जाल्पा देवी मा.वि.,मेलम्ची न.पा.-१२,सिन्धुपाल्चोक,घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री नवलपुर मा.वि.,ईन्द्रावति गा.पा.-०४,सिन्धुपाल्चोक,भवन निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	मंगलामाई मा.वि.,त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-०४,सिन्धुपाल्चोक,पूर्वाधार निर्माण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	जनता आ.वि.,लिसंखुपाखर गा.पा.-०३,सिन्धुपाल्चोक,पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री ताँवे आ.वि.,झोरेनी,गोकुल गंगा गा.पा.-०३,रामेछाप,पूर्वाधार निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	दुर्गा शक्ती आ.वि.,बाह्रबिसे न.पा.-०८,सिन्धुपाल्चोक,घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	राष्ट्रिय मा.वि. कर्थली,बाह्रबिसे न.पा.-०२,सिन्धुपाल्चोक,पूर्वाधार निर्माण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री श्वेत गणेश मा.वि., पनौति न.पा.-०५, काभ्रेपलान्चोक,घेराबार निर्माण	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	विरिन्द्र आ.वि., कम्पाउण्ड बाल, भि.न.पा.-७, दोलखा	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	कालीदेवी आ.वि., सुनकोशी गा.पा.-०२, सिन्धुपाल्चोक, घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	जनज्योति आ.वि. भवन, तामाकोशी-६, दोलखा	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	खाडादेवी मा.वि. अधुरो भवन निर्माण, चौरीदेउराली-२, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	प्रभा मा.वि. हल निर्माण, चौरीदेउराली-६, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	गौरी आ.वि. घेराबार, महाभारत-०५, काभ्रेपलाञ्चोक	१२,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	पन्चकन्या आ.वि. दारेगौडा घेराबार निर्माण, नमोबुद्ध-१०, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री सेती देवी मा.वि., अधुरो भवन निर्माण, चौतारा साँगाचोकगढी १, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	भुमेश्वरी मा.वि. छात्रावास निर्माण, हेलम्बु २, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	शान्ती निकेतन मा.वि. फर्निचर व्यवस्थापन, पनौती न.पा.-१, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	ठोकर्पा मा.वि., सुनकोशी गा.पा.-०२, सिन्धुपाल्चोक, पूर्वाधार स्तरोन्नति	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	ठोकर्पा सामुदायिक क्याम्पस, सुनकोशी गा.पा.-०१, सिन्धुपाल्चोक, भवन मर्मत तथा व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	गणेश आ.वि. चौरीदेउराली-२, काभ्रेपलाञ्चोक र भुमेश्वर मा.वि. चौरीदेउराली-८, काभ्रेपलाञ्चोकको गत आ.व. २०८०।०८१ को दुई कोठे भवन निर्माण कार्यको भुक्तानी	११,०३
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	बज्रेश्वरी आ.वि., चौतारा साँगाचोकगढी गा.पा.-०२, सिन्धुपाल्चोक, घेराबार तथा पूर्वाधार निर्माण	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	आन्नद मा.वि. जलविरे, बलेफी गा.पा.-०१, सिन्धुपाल्चोक, छात्रावास भवन निर्माण	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	जुगेपञ्चकन्या आ.वि., ईन्द्रावति गा.पा.-०४, सिन्धुपाल्चोक, विद्यालय संरक्षण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	भूमेध्वरी मा.वि., मेलम्चि न.पा.-१०, सिन्धुपाल्चोक, विद्यालय संरक्षण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	अरनिको कलेज, बाह्रबिसे न.पा.-०४, सिन्धुपाल्चोक, शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	विरिन्द्र मा.वि., शैलुङ गा.पा.-०५, दोलखा, खेलमैदान र भौतिक संरचना तथा ई-लाईब्रेरी निर्माण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	कालिका मा.वि., जेरी न.पा.-०९, दोलखा, खेलमैदान र भौतिक संरचना तथा ई-लाईब्रेरी निर्माण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	बुस्ती आ.वि., वैतेध्वर गा.पा.-०६, दोलखा, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	नेत्र ज्योति प्रा.वि., वैतेध्वर गा.पा.-०५, दोलखा, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	दुचेध्वर मा.वि., पाँचखाल न.पा.-०४, काभ्रेपलाञ्चोक, पूर्वाधार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	कालापानि मा.वि. खेलमैदान तथा घेराबार निर्माण तामाकोशी गा.पा.-३, दोलखा	४५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री ज्योति मा.वि., महाभारत गा.पा.-०७, काभ्रेपलाञ्चोक, घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	ईन्द्रेध्वर क्याम्पस, पनौती न.पा.-०७, काभ्रेपलाञ्चोक क्यान्टिन भवन निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	श्री इन्द्रायणी आधारभुत विद्यालय, विदुर नपा-१, नुवाकोट, कक्षाकोठा निर्माण तथा विद्यालय मर्मत संभार	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	सुन्दरा मा.वि. भवन निर्माण तादी गाउँपालिका १	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	श्री महादेव मा.वि. कम्पाउण्ड तथा बाल लगाउने बेलकोटगढी नगरपालिका ९ नुवाकोट	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	महादेव मा.वि. बालकम्पाउण्ड तथा बास सहितको शौचालय निर्माण बेलकोटगढी नगरपालिका ७ नुवाकोट	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	पञ्चलिङ्ग मा.वि. छात्रावास तथा घेराबारकिस्पाङ गाउँपालिका ३ नुवाकोट	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	श्री नवजीवन मा.वि. ककनी-६, केउरिनी, नुवाकोट, भौतिक सवलीकरण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	श्री भूमेदेवी माध्यमिक विद्यालय आवसीय भवन निर्माण म्यागङ गाउँपालिका ३ नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	श्री कुण्डला मा.वि. को पक्की पर्खाल निर्माण पञ्चकन्या गाउँपालिका ५नुवाकोट	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	श्री कुण्डला मा.वि. को पक्की पर्खाल निर्माण पञ्चकन्या गाउँपालिका ५नुवाकोट	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	भैरव मावि विदुर नपा-२, नुवाकोट, विद्यालय भवन निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	पृथ्वी मा.वि.को भवन निर्माण विदुर-४ नुवाकोटविदुर- नुवाकोट४	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	श्री कमलमाणिक माध्यमिक विद्यालयको भौतिक संरचना निर्माण दुप्चेधर गाउँपालिका ४नुवाकोट	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	निरन्जना मा.वि. भौतिक संरचनाबेलकोटगढी नगरपालिका १०नुवाकोट	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	सुन्दरा मा.वि. सातविसे कम्पाउन्ट तारवार तादी गाउँपालिका ४नुवाकोट	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	साल्मे मा.वि. कम्पाउण्ड बाल निर्माण किस्पाङ गाउँपालिका ४नुवाकोट	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	हिन्दुङ आधारभूत विद्यालयको भवन निर्माण रुवी भ्याली गाउँपालिका ४धादिङ	४०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	बच्छलादेवी मा.वि.को आवश्यक भवनको निर्माण खनियाबास गाउँपालिका ५धादिङ	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	बालादेवी मा.वि. निर्माणधिन भवन सम्पन्नार्थ ज्वालामुखी गाउँपालिका ५धादिङ	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	आदर्श बहुमुखि क्याम्पस पुस्तकालय तथा फर्निचर निर्माण गजुरी गाउँपालिका १धादिङ	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	सेतीदेवि मा.वि. पुरानो भवन मर्मत कालिका गाउँपालिका ४रसुवा	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	श्री नारायण मा.वि.नौकुण्ड गा.पा.-०१,रसुवा,टुष्ट निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	त्रिभुवन त्रिशुली बहुमुखी कलेजको भवन निर्माण विदुर नगरपालिका १	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	जनसेवा आ.वि., गल्लिङ-८, धादिङ भवन निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	कालिका आ.वि.धुनिवेशी गा.पा.-०४,धादिङ, भौतिक संरचना	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	गोसाँईकुण्ड मा.वि.नौकुण्ड गा.पा.-०६,रसुवा,ICT ल्याब व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	विज्ञान मा.वि. घेराबार निर्माण, तादी ५, नुवाकोट	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	कुण्डला अधारभूत विद्यालय घेराबार निर्माण, सूर्यगढी ४, नुवाकोट	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	हिल्चे अधारभूत विद्यालय घेरावाल निर्माण, शिवपुरी १, नुवाकोट	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	धनेधरी अधारभूत विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण, दुप्चेधर ३, नुवाकोट	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	सुन्धरा मा.वि. स्टेज निर्माण, कालीका ३, रसुवा	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	पल्लो अधारभूत विद्यालय, शौचालय बाथरूम घेराबार निर्माण, कालिका १, रसुवा	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	बाराही देवी आ.वि.,धुनिवेशी गा.पा.-०९,धादिङ,बालमैत्री फर्निचर तथा भौतिक निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	तामाङखर्क मा.वि.गंगाजमुना गा.पा.-०४,धादिङ,भवन निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	श्री ज्ञानोदय प्रा.वि.,नौकुण्ड गा.पा.-०३,रसुवा,भवन निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	गणेश कुण्ड मा.वि.खनियाबास गा.पा.-०४,धादिङ,आवासीय भवन निर्माण	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	त्रिचेत मा.वि.खनियाबास गा.पा.-०३,धादिङ,स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	सिङ्ला मा.वि.खनियाबास गा.पा.-०१,धादिङ,स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	झार्लाङ मा.वि.,खनियाबास गा.पा.-०२,धादिङ,स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	श्री च्वाडी मा.वि. विदुर नपा- ५, नुवाकोट, भौतिक पूर्वाधार निर्माण	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	रावल डाँडा आ.वि.,वेनिघाट रोराङ्ग गा.पा.-०२,धादिङ,ICT ल्याब व्यवस्थापन	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	श्री खाम्जिङ स्कुल,गोसाईकुण्ड गा.पा.-०३,रसुवा,घेरावार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	पशुपति शिक्षा मन्दिर ,बेनिघाटरोराङ्ग गा.पा.-०३,धादिङ ,अधुरो भवन निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	जल्जु खोला मा.वि. भवन निर्माण क्रिस्पाङ गाउँपालिका १	४०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	सरस्वती आ.वि. स्टेज निर्माण आमाछोदिङमो गाउँपालिका ५,रसुवा	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	रसुवा जिल्ला कालिका गा.पा. वडा नं. २स्थित कालिका हिमालय क्याम्पसको कक्षाकोठा निर्माण तथा कम्पाउण्ड पर्खाल तार जाली लागान	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	काभ्रे प्रा.वि.,कालिका गा.पा.-०२,रसुवा,घेरावार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	इचङ्ग नारायण आ.वि., नागार्जुङ नपा-३, काठमाडौं, डिजिटल बोर्ड	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	श्री भिमसेन गोला मा.वि.,का.म.न.पा.-३१,ICT ल्याव व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	श्री बालकुमारी मा.वि., बुढानिलकण्ठ न.पा.-१२,काठमाण्डौं,ICT ल्याव व्यवस्थापन	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	श्री उग्रतारा मा.वि.,शंखरापुर न.पा.-०८,काठमाण्डौं, ICT ल्याव व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	गणेश मा.वि., मध्यपुरथिमी-७, नगदेश भक्तपुर, विषयगत ल्याव स्थापना	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	सीताराम मा.वि.,नागार्जुन न.पा.-०६, काठमाण्डौं ICT ल्याव व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	विद्याधिधरी मा.वि., बागमती-६, आश्राङ ललितपुर, ICT सामग्री खरिद	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	सिदार्थ बनस्थली इस्टिच्युट बालाजु, कामनपा-१६, काठमाडौं, स्मार्ट बोर्ड खरिद	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	कुन्जी प्वाकल मा.वि.तारकेश्वर न.पा.-१, काठमाडौं, ICT ल्याव स्थापना	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	महेन्द्र ग्राम मा.वि.,महालक्ष्मी न.पा.-०५,ललितपुर,ICT ल्याव व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	महाकांल मा.वि.,का.म.न.पा.-२७,काठमाण्डौं ,स्पोर्ट्स हल निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	जनजागृति मा.वि.,बागमति गा.पा.-०५,ललितपुर, कम्प्युटर प्रयोगशाला निर्माण	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	ज्योतिदय सहकारी मा.वि.,गोदावरी न.पा.-११,ललितपुर,कम्प्युटर प्रयोगशाला निर्माण	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	पञ्चकन्या मा.वि.दक्षिणकाली न.पा.-०८,काठमाण्डौं,ICT ल्याव व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	सरस्वती आ.वि.,नागार्जुन न.पा.-०७,काठमाण्डौं,स्मार्ट बोर्ड जडान,ICT व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	श्री कृष्ण मा.वि.,दक्षिणकाली न.पा.-०८,काठमाण्डौं,डिजिटल स्मार्ट बोर्ड व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	विष्णुदेवी शिक्षा सदन ,चन्द्रागिरि न.पा.-११,काठमाण्डौं,डिजिटल स्मार्ट बोर्ड व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	ग्रामीण आदर्श बहुमुखी क्याम्पस,तारकेश्वर न.पा.-११,काठमाण्डौं, ICT ल्याव व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	नारायणीदेवी मा.वि.लिखु-१, नुवाकोट, खेलमैदान स्तरोन्नति	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	भगवती मा.वि.,शंखरापुर न.पा.-०६, काठमाण्डौं,स्मार्ट बोर्ड खरिद एवंम ICT ल्याव व्यवस्थापन	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	श्री नवजागृति मा.वि. रामहिटि बौद्ध-०६,काठमाण्डौं,ICT ल्याव व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	विपद्बाट क्षतिका सम्बन्धमा द्रुत सर्वेक्षण (Rapid Survey) प्रतिवेदन, २०८१ मा उल्लेखित विद्यालयहरुको पुनःनिर्माण	५०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	विद्यालय घेराबार र खेलकुद मैदान निर्माण, महादेवस्थान आधारभुत विद्यालय, बेनिघाट रोराङ-१ चिमवाङ, धादिङ	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	लामागुरु महादेव मा.वि., निलकण्ठ न.पा.-०२,धादिङ ,खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	सहिद भरतदुंगाना आ.वि., विदुर-१२, नुवाकोट, भौतिक संरचना निर्माण	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	आदर्श बहुमुखी क्याम्पस गजुरी-१, धादिङ, पूर्वाधार निर्माण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	चण्डेश्वरी आधारभूत विद्यालयमा पर्खाल निर्माण तथा शौचालय निर्माण, भ.न.पा.-७, भक्तपुर	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	सुनखानी मा.वि.,ज्वालामुखी-०६,धादिङ,बालमैत्री गुणस्तर कक्षाकोठा व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	महाकाली मा.वि.,सिद्धलेक गा.पा.-०७,धादिङ,ICT ल्याव व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	सुन्दरी मा.वि.सिद्धलेक गा.पा.-०६,,धादिङ,ICT ल्याव व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	कालिका हिमालयन क्याम्पस कम्प्युटर ल्याव निर्माण कालिका गाउँपालिका२रसुवा	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	चण्डेश्वरी मा.वि.,निलकण्ठ न.पा.-०९,धादिङ, खानेपानी व्यावस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	रघु मा.वि.,निलकण्ठ न.पा.-०६,धादिङ, खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	महालक्ष्मी मा.वि.,गंगाजमुना गा.पा.-०६,धादिङ,खेलमैदान निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	कुलेधर आवास मा.वि. कामनपा-१४, कुलेधर काठमाडौं, अधुरो भवनको तला थप	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	शंखादेवी मा.वि.,निलकण्ठ न.पा.-०१,धादिङ ,खेलमैदान निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	गणेश मा.वि.मा शौचालय निर्माण, भार्वाचो-१, भक्तपुर	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	विपदबाट क्षतिका सम्बन्धमा द्रुत सर्वेक्षण (Rapid Survey) प्रतिवेदन, २०८१ मा उल्लेखित विद्यालयहरुको पुनःनिर्माण	१,००,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	नविन आधारभूत विद्यालयमा ट्रस्ट निर्माण, भ.न.पा.-७, भक्तपुर	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	आदर्श आजाद कलेज शौचालय निर्माण, भेलुखेल, भ.न.पा.-७	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	जन विकास मा.वि. कामनपा-१४, बल्खु काठमाडौं, भवन निर्माण	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	बुढानिलकण्ठ मा.वि. बुढानिलकण्ठ नपा-३, काठमाडौं भौतिक सवलीकरण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	कंकाली मा.वि. चन्द्रागिरी नपा _१३, नैकाप काठमाडौं, भौतिक सवलीकरण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	श्री बालकुमारी मा.वि. बुढानिलकण्ठ नपा-१२, काठमाडौं, भवन निर्माण	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	गौतम बुद्ध मा.वि.,नौकुण्ड गा.पा.-०३,रसुवा,ICT ल्याव व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	शंखादेवी मा.वि. वेनिघाट रोराङ गापा-९, धादिङ, छात्रावास भवन निर्माण	४०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	श्री खाम्जिङ स्कुल,गोर्साईकुण्ड गा.पा.-०३,रसुवा,घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	वासु मा.वि., शौचालय निर्माण, भक्तपुर न.पा.-२, भक्तपुर	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	एन.आर.कलेज,तारकेधर न.पा.-११,काठमाण्डौ, ICT ल्याव व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	शिला देवी आ.वि. शंखरापुर नपा-०३, काठमाडौं, पूर्वाधार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	पद्मकन्या मन्टेश्वरी भवन भौतिक पूर्वाधार निर्माण का.म.न.पा.-२९, डिल्लीबजार काडमाडौं	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	श्री गणेश मा.वि., छालिङमा शौचालय र अधुरो सभाहल निर्माण, चौगुनारायण न.पा.-५, भक्तपुर	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	देउजागाउँ आधारभूत विद्यालयमा भौतिक सुधार, सूर्यविनायक न.पा.-१०, भक्तपुर	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	प्रभात स्कुलमा शौचालय निर्माण, भक्तपुरन.पा.-६, भक्तपुर	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	ब्रम्हचारिणी आ.वि. भवन निर्माण, भक्तपुरन.पा.-१०, भक्तपुर	५०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	शारदा मा.वि., झ्यालखापा जडान तथा भौतिक सुधार, भ.न.पा.-२, भक्तपुर	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	बच्छलादेवी मा.वि.,विदुर न.पा.-०७,नुवाकोट, घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	जनकल्याण मा.वि.,का.म.न.पा.-०६,काठमाण्डौ,ICT ल्याव व्यवस्थापन	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	कल्लेरी आ.वि., दुप्चेधर गा.पा.-०३, नुवाकोट, घेरावार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	भगवती आवि थाक्रे-२, धादिङ, घेरावार निर्माण	९,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	अर्जुन आ.वि., दुप्चेधर गा.पा.-०४, नुवाकोट, पूर्वाधार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	सरस्वती आ.वी. घेरावार निर्माण तादी गा.पा.-५, नुवाकोट	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	सातदोबाटो संस्कृत तथा साधारण मा.वि. मैदान निर्माण एवं तारवार ज्वालामुखी-२, धादिङ	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	छात्र छात्रा शौचालय, श्री महेन्द्र माध्यमिक विद्यालय ककनी वडा नं. ७, नुवाकोट	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	सिता धर्मा आ.वि., तादी गा.पा.-०६, नुवाकोट, घेरावार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	श्री कृष्ण प्रा.वि., शंखरवेशी, दुप्चेधर गा.पा.-०७, नुवाकोट, अधुरो भवन निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	फर्पिङ मा.वि., दक्षिणकाली न.पा.-०६, काठमाण्डौ, ICT ल्याब व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	महेन्द्र मा.वि.का.म.न.पा.-०६, काठमाण्डौ, ICT ल्याब व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	त्रिपुरा सुन्दरी मा.वि., त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-०५, धादिङ, मर्मत सम्भार	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	सेति देवी मा.वि., ईन्द्रावति गा.पा.-११, सिन्धुपाल्चोक, ICT ल्याब व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	चक्रेश्वर मा.वि.वेथान गा.पा.-४, काभ्रेपलान्चोक, घेरावार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	जोरपाटी मा.वि., पाँचखाल न.पा.-०६, तिनपिप्ले, काभ्रेपलान्चोक, शभाहल निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	सचितीर्थ गुरुकुल, पनौति न.पा.-०६, काभ्रेपलान्चोक, भवन निर्माण तथा सञ्चालन	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	महेन्द्रग्राम माध्यमिक विद्यालय सूचना प्रविधि शिक्षण सिकाइ सुधार कार्यक्रम, महालक्ष्मी, ललितपुर	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	सिद्धिमङ्गल माध्यमिक विद्यालय सूचना प्रविधि शिक्षण सिकाइ सुधार कार्यक्रम, महालक्ष्मी ६, ललितपुर	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	ज्ञानोदय आ.वि.महाभारत गा.पा.,-०१, काभ्रेपलान्चोक, घेरावार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	कालिकादेवी मावि खेलकुद ग्राउण्ड निर्माण , जगुल गापा-४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री महेन्द्र कान्ती मा.वि., कालिका सुनकोशी गा.पा.-०३, सिन्धुपाल्चोक, शभाहल निर्माण	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	सिपा तनघरे संस्कृत उ.मा.वि., ईन्द्रावति गा.पा.-०६, सिन्धुपाल्चोक, ई-लाईब्रेरी निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	श्री कामधेनु मा.वि., दक्षिणकालि-२, काठमाडौंलाई पुजिगत अनुदान	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	सामुदायिक विद्यालयहरुमा आधुनिक प्रविधिमैत्री र अनुसन्धानमा आधारित भिम बहादुर तामाङ शैक्षिक गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	बुद्धोदय मा.वि., लिसंखुपाखर गा.पा.-०२, सिन्धुपाल्चोक, शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	अरनिको मावि सूर्यविनायक नपा ४, गाम्वा, भक्तपुरको विद्यालय भवन रङरोगन तथा मर्मत	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	सरस्वती निकेतन मा.वि. का.म.न.पा.-१२, काठमाडौं, भवन मर्मत तथा फर्निचर खरिद	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	कोटेश्वर सरस्वती मा.वि.का.म.न.पा.-३२, काठमाण्डौ, ICT ल्याब व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	सिरुटार मावि सूर्यविनायक नपा १, भक्तपुर, पूर्वाधार निर्माण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	सरस्वती आवि सूर्यविनायक नपा -८, भक्तपुर, पूर्वाधार निर्माण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	गणेश मावि सूर्यविनायक नपा-८, (साविक सिपाडोल ९), भक्तपुर, कम्पाउण्डवाल	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	सरस्वती उच्च मा.वि. कम्पाउण्ड वाल निर्माण, टोखा न.पा.-३, काठमाडौं	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	मण्डली आधारभूत विद्यालय खेलमैदान तथा तारवार ज्वालामुखी ५ धादिङ	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	महेन्द्र आ.वि., शिवपुरी गा.पा.-०८, नुवाकोट, पूर्वाधार तथा स्तरोन्नती	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	जय वागेधरी बहुमुखी क्याम्पस बेनिघाट रोराङ गा.पा.-०३,धादिङ,महिला शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	दलित छात्रावास निर्माण निलकण्ठ ४ धादिङ	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	पशुपति मा.वि.,निलकण्ठ न.पा.-१२,धादिङ ,शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	कालिका मा.बि. घेराबार बेनीघाट रोराङ ४ धादिङ	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	महालक्ष्मी मा.वि.खेल मैदान निर्माण गंगाजमुना ६ धादिङ	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	शिवालय आधारभूत विद्यालय घेराबार तथा पूर्वाधार निर्माण, उत्तरगया ५ रसुवा	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	मनरूपी मा.वि.,निलकण्ठ न.पा.-१३,धादिङ ,खेलमैदान निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	निलकण्ठ बालमन्दिर मा.वि.,निलकण्ठ न.पा.-०३,धादिङ,भवन सवलीकरण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	रामकोट मा.वि., निलकण्ठ न.पा.-०८,धादिङ ,भौतिक सवलीकरण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	प्रकाश मा.वि.,निलकण्ठ न.पा.-०१,धादिङ,भौतिक सवलीकरण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	सरस्वती मा.वि.,निलकण्ठ न.पा.-१४,धादिङ ,भौतिक सवलीकरण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	चौतारा मा.वि.,नेत्रावती डबजोड गा.पा.-०३,धादिङ,घेरवार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	चन्द्रोदय बहुमुखी क्याम्पस ,बेनिघाट रोराङ गा.पा.-०५,धादिङ,सभा हल निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	कालिका मा.बि.भवन निर्माण ज्वालामुखी ४ धादिङ	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	चिम्चोक मावी तारजाली तथा घेराबार, गङ्गाजामुना गा पा ३	११,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	विज्ञान मा.वि.तादि गा.पा.-०५,नुवाकोट,घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	श्री नारायण मा.वि.नौकुण्ड गा.पा.-०१,रसुवा,टुष्ट निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	पंचलिंगे आधारभूत विद्यालय २ कोठे भवन निर्माण, उत्तरगया २ रसुवा,	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	सालवास मा.वि.,ज्वालामुखी गा.पा.-०७,धादिङ,पूर्वाधार निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	श्री ज्ञानोदय प्रा.वि.,नौकुण्ड गा.पा.-०३,रसुवा,भवन निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	बराहा कालिका मा.वि.,ज्वालामुखी गा.पा.-०४,धादिङ,घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	कालिका आ.वि. गजुरी गा.पा.-०४,धादिङ,घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	केवलपुर हरिहर भोजकुमारी मा.वि.,धाके गा.पा.-१०,पूर्वाधार निर्माण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	साङकोष मा.वि. निकण्ठ न.पा.-१२,धादिङ,टुष्ट निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	निसाकोट आ.वि.धुनिबेसी न.पा.-०९,धादिङ,पूर्वाधार निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	ललितपुर जिल्ला गोदावरी न.पा. वडा नं ६ प्रगतिशिल समाज संकार भवन तथा थप गर्न	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	सुस्तमनस्थिती कल्याण संस्था भवन मर्मत, काठमाडौं ९ , काठमाण्डौं	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	स्कुलटोल सामुदायिक भवन निर्माण मेलम्ची ६ ,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	का.म.न.पा. वडा न. २१, लगन मा रहेको लग खल: क्लबमा स्तरउन्नती कार्यक्रमका लागि	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	नगदेश विसंतकी संरक्षण संस्था (शिलेध्वर महादेव परिसरमा स्तरोउन्नतीको लागि, मध्यपुरथिमि न.पा. वडा नं.७	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	"बसेलटोल महिला भवन निर्माण निरन्तरता, नागार्जुन नपा ५ बसेलटोल"	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	तछुटोल थिमि ओम शान्ति भवन निर्माण सम्पन्नताको लागि, मध्यपुरथिमि ४, भक्तपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	स्याङतान खर्के टोल सामुदायिक भवन निर्माण मेलम्ची १२,सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	पाटन जेसिज भवन पूर्वाधार निर्माण बालकुमारी वडा नं.९ ललितपुर	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	सामुदायिक पुस्तकालय तारकेधर नपा-११, काठमाडौं पुस्तकालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	सुर्के सामुदायिक भवन निर्माण चौतारासांगाचोकगढी न.पा. १,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	समाज सेवा युवा क्लब तारकेधर नपा-८, काठमाडौं पुस्तकालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	खड्काथोक सामुदायिक भवन अधुरो निर्माण मेलम्ची न.पा. ९,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	पाराङटोल सुधारसमाज सामुदायिक भवन निर्माण मेलम्ची ६,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२३	पल्लो कर्मीडाडा नेइम. प्राथाना भवन निर्माण, उत्तरगया ४ रसुवा	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	तल्लो पातिङ छेवाङ सामुदायिक भवन अधुरो निर्माण हेलम्बु गा.पा. ७,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	दहचोक खहरे सिम्धारा,चन्द्रागिरि न.पा.-०१,शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	जतन भेङखाङ तथा कागचेत टोल सुधार अधुरो भवन निर्माण पाँचपोखरीथाङपाल १,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	नागार्जुन न.पा.-६ टौफिखेल ज्योती प्रावि सँगैको सामुदायिक भवन तला थप	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	सातपाटे डाँडा सामुदायिक भवन निर्माण ,शंखरापुर न.पा.०८, काठमाण्डौ	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	भोताङ लामाटोल अधुरो सामुदायिक भवन पूर्वाधार निर्माण पाँचपोखरीथाङपाल ३,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	श्री छुप्रा सामुदायिक संस्था भवन निर्माण पाँचपोखरीथाङपाल ३,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	का.म.पा. वडा न.१२ ब्रम्ह टोल काठमाण्डौ, ब्रम्ह पासा पुच स्तरउन्नती का लागि	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	टार सामुदायिक भवन अधुरो पूर्वाधार निर्माण हेलम्बु गा.पा. ४,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	लापी थिङटोल सामुदायिक भवन निर्माण इन्द्रावती ५,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	वीरेन्द्र बाटिका किरियापुत्री भवन निर्माण , टोखा ५, काठमाण्डौ	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	साझा घर भवन स्तरउन्नती , चन्द्रागिरि ४ , काठमाण्डौ	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	का.म.पा. वडा न.१२ टेकु काठमाण्डौ, टेकु मैलवारी परिवार क्लब लाई क्लब को स्तरउन्नती कार्यक्रम का लागि	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	सामुदायिक भवन निर्माण,तारकेधर न.पा.-०२,काठमाण्डौ	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा न २१ जैसीदेवल काठमाण्डौ, जैसीदेवल क्लब को स्तरउन्नती कार्यक्रम विस्तार का लागि	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	द्वारेघर अधुरो सामुदायिक भवन पूर्वाधार निर्माण मेलम्ची ९,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	मदन भण्डारी प्रतिष्ठान भवन निर्माण , खाँडादेवी ५, रामेछाप	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	टाकुरे माथिल्लो टोल सामुदायिक भवन इन्द्रावती ४,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	शान्ति आश्रम भवन स्तारोन्नती, ललितपुर २२, ललितपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	का.म.न.पा. वडा न. २१, यंगाल मा रहेको यंगाल क्लब को स्तरउन्नती कार्यक्रमका लागि	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	वस्नेत टोल सामुदायिक भवन निर्माण, पनौति-६, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	जेष्ठ नागरिक मिलन चौतारी नाटेश्वर,मध्यपुर ठिमि न.पा.-०२,भक्तपुर,बिश्राम स्थल निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	सामुदायिक भवन निर्माण , बलेफी ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२३	भद्रकाली आमा समुह भवन निर्माण तथा घेरावार, गजुरी गा.पा.-१, धादिङ	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२३	मदन आश्रित स्मृति प्रतिष्ठानको पुस्तकालय भवनको तला थप, विदुर-४, वझार नुवाकोट	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	योगी नरहरीनाथ स्मृति संग्राहलय तथा पुस्तकालय स्तरोन्नति काठमाडौं म.न.पा.०८ काठमाडौं	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	गोदा रंगनाथ मयलबोट गुठी पनौति-१०, काभ्रेपलान्चोक, पूर्वाधार विकास	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	अपांग पुनस्थापना केन्द्र(विपेश विद्यालय) चौगुनारायण ४ स्तरोन्नति	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	जेष्ठ नागरिक मिलन चौतारी गुलगुल,बाह्रबिसे न.पा.-०२,सिन्धुपाल्चोक,विश्राम स्थल निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२३	जेष्ठ नागरिक अश्रम कल्छे लिखु ५ नुवाकोट	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२३	श्री कृष्ण प्रसाद दुवाडी स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण ज्वालामुखी ४ धादिङ	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२३	चिलाउने पानी सामुदायिक भवन निर्माण ज्वालामुखी ४ धादिङ	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	सामुदायिक पुस्तकालय धुलिखेल नपा-४, बखुन्दोल काभ्रेपलान्चोक, फर्निचर तथा पुस्तक खरिद	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	गोकुलगंगा महिला उधमी,तामाकोशी गा.पा.-०७,दोलखा,भवन निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	दुगुनागढी आमा समुह भवन निर्माण , भोटेकोशी ३ , सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	ज्दम्भ भवन मर्मत तथा स्तरोन्नति निरन्तरता, ललितपुर २१, ललितपुर	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	गणेशमान पुस्तकालय तारकेश्वर नपा-७, काठमाडौं, भवन स्तरोन्नति	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	उर्लेनी स्याङ्गतानटोल सामुदायिक भवन निर्माण ,हेलम्बु ५ ,सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	निम्तो सामुदायिक भवन निर्माण, नमोबुद्ध ८, काभ्रे	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	सामुदायिक भवन निर्माण, चौरीदेउराली ९, काभ्रे	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	सुस्पा शैक्षिक विकास संस्थाको भौतिक पूर्वाधार मर्मत संभार , भिमेश्वर १, दोलखा	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	महिला भवन तारकेश्वर नपा,-७, काठमाडौं बुढाथोकी पार्क निर्माण	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	पुमम अध्ययन केन्द्र भवन निर्माण , सुनपति ३, रामेछाप	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	बर पिपल महिला सामुदायिक भवन निर्माण लिसंगखुपाखर ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	ब्रह्मकुमारी राजयोग सेवा केन्द्र धार्मिक ओम शान्ती,सुनकोशी-०७,सिन्धुपाल्चोक,भवन निर्माण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	दोर्जे उत्थान सेवा समाजको स्तरउन्नति , लिसङ्खुपाखर २, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	गणेश चोक देखि नौलिङ भद्रकाली मन्दिर सम्म सडक बति र सिसि क्यामरा जडान, बुढानिलकण्ठ २, काठमाण्डौ	१६,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	पशुपति चौलागाई फाउन्डेसन,वैतेश्वर गा.पा.-०४,दोलखा,भवन पूर्वाधार निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	जेष्ठ नागरिक मिलन चौतारी,त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-०२,विश्राम स्थल निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	जेष्ठ नागरिक मिलन चौतारी,सुनकोशी गा.पा.-०६,विश्राम स्थल निर्माण जेष्ठ नागरिक मिलन चौतारी,सुनकोशी गा.पा.-०६,विश्राम स्थल निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	सच्चाई केन्द्र भवन ,सुनकोशी गा.पा.-०७,सिन्धुपाल्चोक,भवन व्यवस्थापन र पूर्वाधार विकास	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	चन्द्रगिरी न.पा.३ टोटीटोलको सार्वजनिक भवनको शौचालय र चन्द्रगिरी न.पा.७ को घुमाउनेमा रहेको जेष्ठ नागरिक भावनामा शौचालय निर्माण चन्द्रगिरी न.पा.३ र ७ काठमाडौं	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	उर्लेनी स्याङ्गतानटोल सामुदायिक भवन निर्माण ,हेलम्बु ५ ,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	आशा विपेश पाठशाला तथा पुनर्स्थापना केन्द्र,हेटौडा उ.म.न.पा.-०७,मकवानपुर,विद्यालय सञ्चालन सहयोग तथा पाठशाला पूर्वाधार निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	दुगुना टोल सामुदायिक भवन पूर्वाधार निर्माण भोटेकोशी ३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२३	मालिका आमा समुह,वेनिघाट रोराङ गा.पा.-०६,भवन निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	सिमल डाँडा तल्लो टोल सुनकोशी गा.पा.-०६, सिन्धुपाल्चोक,कृयापुत्री भवन निर्माण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	गागले टोल सामुदायिक भवन,बलेफी गा.पा.-०२,सिन्धुपाल्चोक,भवन निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२३	आमाको माया छात्रावास ,विदुर,न.पा.-०२,नुवाकोट,भवन निर्माण	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२३	लामाटोल घेवाघर ,दुप्चेधर-०४,नुवाकोट,घेवाघर निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२३	सानो ओडारे सामुदायिक भवन ,दुप्चेधर गा.पा.-०२,नुवाकोट ,भवन निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	टोनी हेगन पार्क स्तरोन्नती, हेटौँडा उपमनपा-१०, नेत्रज्योती टोल, मकवानपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	हरैया गुरुङ आमा समुह भरतपुर-१७, चितवन, पूर्वाधार निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	जेष्ठ नागरिक सेवा केन्द्र निर्माण, भरतपुर-२७, तेलौली, राममन्दिर चोक, चितवन,	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२३	ढकाल खोला तामाङ सामुदायिक भवन निर्माण,धुनीवेसी न.पा.-०५,धादिङ,भवन निर्माण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	पान्तले पर्ता जमुने जन्मुखि सामुदायिक सिकाइ केन्द्र, हरिहरपुरगढी-८, मकवानपुर, भवन मर्मत	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	कालिके कृयापुत्री सुनकोशी गा.पा.-०६, सिन्धुपाल्चोक पूर्वाधार विकास	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	कल्याण मगर समाज अपुरो भवन निर्माण, भरतपुर-११, चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	एस.एन.एस.सि सामुदायिक भवन निर्माण, हेटौँडा ७, मकवानपुर	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	गरीबी न्युनिकरण संस्था भवन मर्मत संभार फारलाइन किरणचोक, हेटौँडा ८, मकवानपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२३	स्याम्पलिक सामुदायिक भवन,आमाछोदिङ्गो गा.पा.-०५,चिलिमे रसुवा,घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	पुष्पलाल मित्रता केन्द्र भरतपुर ०१	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	श्री सलम्बु सामुदायिक केन्द्र,चौरीदेउराली-०३,काभ्रेपलान्चोक,भवन निर्माण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	गणेश मन्दिर आमा समाज पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर म.न.पा.-१५	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	थारु अगुवा समाज, समाजघर निर्माण, भरतपुर म.न.पा.-२०	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	श्री इन्द्रज्योति आमा समाज, समाज घर निर्माण भरतपुर म.न.पा.-२०	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	सम्पूर्ण नेपाल, दक्षिणकालि न.पा.-०६,काठमाण्डौ,बाल गृहमा ई-लाईब्रेरी निर्माण	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	नेवा सामुदायिक भवन,त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-०४,सिन्धुपाल्चोक,भवन निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	लिपिग सामुदायिक भवन पूर्वाधार निर्माण भोटेकोशी ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	सामुदायिक भवन निर्माण सुर्यविनायक नपा-९, भक्तपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	झगडे सामुदायिक भवन घेराबार निर्माण, गौरीशंकर गा.पा.-२, दोलखा	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	रेन्जे सामुदायिक भवन निर्माण, जिरी-६, दोलखा	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	सिमलटार सामुदायिक भवन निर्माण, गढी ५, मकवानपुर	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	सामुदायिक भवन निर्माण सातकन्या दम्भार, गढी ०७, मकवानपुर	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	श्री पिठुवा सामुदायिक सिकाई केन्द्र,रत्ननगर न.पा.-१६,चितवन, अधुरो भवन निर्माण	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	मदरसा अबुबकर सिद्धिक शैक्षिक गुठी,रत्ननगर न.पा.-०४,चितवन,भवन निर्माण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	श्री गायत्री वेदवेदाङ्ग संस्कृत विधालय गुरुकुलम,रत्ननगर न.पा.-०१,चितवन,भवन निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	मखमली आमासमुह,भरतपुर म.न.पा.-१५,चितवन,सामुदायिक भवन निर्माण	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	बालबोध चोक परिसरमा सौन्दर्यकरण हेटौडा-१७, मकवानपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	मुक्ति सामुदायिक भवन स्तरोन्नति जेष्ठ नागरिक भलाकुसारी स्थापना केन्द्र सुर्यविनायक नपा १० भक्तपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	तल्लो बुढाथोकी गाँऊ, सुनकोशी गा.पा.-०५, सिन्धुपाल्चोक, सामुदायिक भवन निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	आमाको माया छात्रावास, भरतपुर मनपा-१२, चितवन, भवन निर्माण	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	सर्पझाड सामुदायिक भवन निर्माण, मन्डनदेउपुर नपा-४, काभ्रेपलान्चोक	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	ब्रह्म कुमारी राजयोग सेवा पुर्वाधार निर्माण, धुलिखेल नपा -५, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	अटिजम सेवा समाज नेपाल, गोदावरी न.पा.-०५, ललितपुर, भवन मर्मत	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	"शैचालय निर्माण, रंगरोग तथा मर्मत कार्य, का म नपा ३२"	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	श्रमजीत किशोर मा. वि मा भवन मर्मत र भौतिक सामान खरिद गर्न, ललितपुर १७, ललितपुर	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	जेष्ठ नागरिक मिलन चौतारी, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-०५, सिन्धुपाल्चोक, विश्राम स्थल निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	त्रिपुरा गुठी जग्गा, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-०५, सिन्धुपाल्चोक, संरक्षण एवम् घेराबार निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	झोलुङ्गे सामुदायिक भवन, बलेफी गा.पा.-०८, सिन्धुपाल्चोक, सामुदायिक भवन निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	सिमाली सार्वजनिक जग्गा संरक्षण, बुढानिलकण्ठ न.पा.-०४, काठमाण्डौ, कम्पाउण्ड निर्माण गरी पार्क निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	सौगात आमा समूह सामुदायिक भवन निर्माण, भरतपुर म.न.पा.-१७	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	ज्योति लाङ्गली आमा समूह सामुदायिक भवन निर्माण, भरतपुर म.न.पा.-९	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	विश्वशान्ति आमा समूह भवन निर्माण, भरतपुर म.न.पा.-१७	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	परोपकार दान विभाग शाखा अधुरो भवन निर्माण, इन्द्रावती ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	वि.पि.अध्ययन केन्द्र, चौतारा साँगाचोकगढी न.पा.०५, सिन्धुपाल्चोक, भवन निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	विजयटोल विकास अधुरो भवन निर्माण, कालिका गापा-७, चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	छापडौँडा सामुदायिक भवन निर्माण, इच्छाकामना गापा-२, चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	सितलदिदी वहिनी नौमती बाजा समुह भवन निर्माण, इच्छाकामना-७, चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	थकाली सेवा समिति भवन निर्माण, भरतपुर चितवन	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	थकाली सेवा समिति भवन निर्माण मुग्लिन बजार चितवन	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	जेष्ठ नागरिक पार्क निर्माण, का.म.न.पा.-१३, मनमती मार्ग बाफल, काठमाडौं	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	जेष्ठ नागरिक समाज नेपाल, का.म.न.पा.-१४, काठमाडौं, भौतिक पुर्वाधार निर्माण तथा फर्निचर खरिद	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	दिगो विकासका लागि अनुसन्धान र अन्वेषण केन्द्र नेपाल भीमेश्वर न.पा.-३, दोलखाको सहकार्यमा खानेपानी मर्मत तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम, तामाकोशी गा.पा. दोलखा	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	नेपाल अपाङ्ग पुनर्स्थापना केन्द्र, तालिम संचालन, सुलिकोट, चौरी देउराली-०५, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	दलित भवन अधुरो निर्माण, नमोबुद्ध-४ काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	बौद्ध विकास आमा समाज समिति, भरतपुर म.न.पा.-९	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	भैरवकुण्ड महिला भवन रिस्टेको चौर, नमोबुद्ध-३, काभ्रेपलान्चोक	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	ललितपुर जिल्ला वागमती गा.पा वडा नं १ सिसौटार सामुदायिक महिला भवन निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	ललितपुर जिल्ला वागमती गा.पा साविक वडा नं ६ मा विध्यादिस्वरी मा वि लागि विद्यार्थी बस सेवा कार्यक्रम	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	ललितपुर जिल्ला वागमती गा.पा साविक वडा नं ३ मा तामाङ समुदायमा २ कोठे भवन र समाधी स्थल निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	ऐतिहासि आगे ढुङ्गेधारा निर्माण साथै कियापुत्रिको लागि ट्रस्ट निर्माण, गोकुलगंगा ४	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	नेपाल वार दोलखा अधुरो भवन सम्पन्न, भीमेध्वर ३, दोलखा	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	माझ गाउँ जिरेल सामुदायिक भवन, गौरीशंखर २, दोलखा	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	डाँडा गाउँ सामुदायिक भवन, गौरीशंखर २, दोलखा	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	माने थावाङ सामुदायिक भवन निर्माण,पाँचपोखरी थाङपाल गा.पा.वडा नं.३ ,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	लुक्सिङ सामुदायिक भवन पूर्वाधार निर्माण भोटेकोशी ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	कोठे सामुदायिक भवन,सुनकोशी गा.पा.०७,सिन्धुपाल्चोक,भवन मर्मत सम्भार	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	ब्रम्ह कुमारी राजयोग सेवा केन्द्र, ज्ञान विज्ञान भवन, ललितपुर मनपा-१५, सातदोबाटो, ललितपुर, सेड (Shade) निर्माण कार्य	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	लगन खल क्लब, कामनपा-२१, काठमाडौं, भौतिक सवलीकरण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	शारदा माध्यमिक विद्यालयको कक्षा कोठा व्यवस्थापन तथा शैक्षिक गुणस्तर सुधार कार्यक्रम शैलुङ गा.पा. -८, दोलखा	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	चैनपुर डेरी सामुदायिक भवन निर्माण, मण्डनदेउपुर-४, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	सामुदायिक भवन निर्माण ईन्द्रवस्ती, माडी-८, चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	सोमेध्वर गढी पत्थर मूर्ति भौतिक पूर्वाधार माडी-५, चितवन	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२३	थामुचेत चिल्ड्रेन पार्क निर्माण, अमाछोदिङ्मो ५, रसुवा	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	प्रगती टोल विकास संस्था ध्यान केन्द्र निर्माण, हेटौँडा ९, मकवानपुर	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	श्री चितवन चनौली सितभण्डार सहकारी संस्थाको भवन मर्मत, भरतपुर-१८, चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	बखान बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्थाको भवन पुनः निर्माण, भरतपुर-१९, चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	शैलजा स्मृती प्रतिष्ठान भवन पुर्ण निर्माण अन्य सामग्री सहित पर्निचर मुख्य कार्यलय भरतपुर-५ चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	श्री कृष्ण सामुदायिक भवनको स्तरोन्नति भरतपुर १२ चितवन	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	कालिका सेवा समाज भवन निर्माण कलाका न.पा.०७ जुटपानी,चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	मानव अधिकारको लागि एकल महिला समुह मकवानपुर भवन निर्माण हेटौँडा-११ मकवानपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	बौदिक अपांगता अभिभावक संघको भवन निर्माण भरतपुर-१५ चितवन	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	पातलेनी सामुदायिक भवन निर्माण,त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-०३,सिन्धुपाल्चोक, भवन निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	थामी सामुदायिक भवन निर्माण, त्रिपुरा सुन्दरी गा.पा.-०२,भवन निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	ज्ञानज्योती पुस्तकालय भवन निर्माण भरतपुर ४	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	श्री सेतीदेवी खाडौँदेवी सामुदायिक भवन लिसंखुपाखर गा.पा.-०७,भवन निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	श्री फेराटोल सामुदायिक संस्था,लिसंखुपाखर-०७,सिन्धुपाल्चोक,भवन निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	श्री नेवा सामुदायिक भवन,बाह्रबिसे न.पा.-०७,सिन्धुपाल्चोक,भवन निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	देवनारायण स्मृति सभाहल सवलिकरण दुधौली-३ सिन्धुली	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	सामुदायिक भवन निर्माण, कालिन्चोक गा.पा.-८, दोलखा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	सार्वजनिक जग्गा संरक्षण तथा अनुसन्धान DPR निर्माण, बुढानिलकण्ठ ८, काठमाडौं	८,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२७२११	शैक्षिक छात्रवृत्ति कार्यक्रम	६४,६२
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२७२११	प्राविधिक शैक्षिक छात्रवृत्ति	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२८१४२	कार्यालय प्रयोजन घरभाडा	१९,८०
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२८१४२	कार्यालय प्रयोजन घरभाडा	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२८१४२	कार्यालय प्रयोजन घरभाडा	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२८१४२	कार्यालय प्रयोजन घरभाडा	१८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	वनस्पति आवि रसि १ को अधुरो भवन निमाण सम्पन्न गर्ने	४०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	जनउद्योति मा.वि., कमलामाई न.पा.-४, फोसेटार, सिन्धुलीमा बौद्धिक अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरुका लागि पूर्वाधारयुक्त आवासीय विद्यालय स्थापनाको लागि भवन निर्माण	३,६०,३५
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	सिद्धिविनायक मा.वि., भरतपुर म.न.पा.-११, चितवनमा बौद्धिक अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरुका लागि पूर्वाधारयुक्त आवासीय विद्यालय स्थापनाको लागि भवन निर्माण	५,९०,०६
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११२१	महाकाली मा.वि. विद्यालय बस खरिद, सिद्धलेक गा.पा.-७, धादिङ	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	मेसिनरी सामान खरिद (ल्यापटप, प्रिन्टर, डेक्सटप लगायत)	७,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११२२	मेसिनरी सामान खरिद (ल्यापटप, प्रिन्टर, डेक्सटप लगायत)	७,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	त्रि.वि., कृषि र पशु विज्ञान अध्ययन संस्थान, रामपुर क्याम्पस, खैरहनी चितवनमा प्रयोगशाला उपकरण खरिद	३५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११२२	मेसिनरी सामान खरिद (ल्यापटप, प्रिन्टर, डेक्सटप लगायत)	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११२२	मदन आश्रित मेमोरियल पोलिटेक्निक इन्स्टिट्यूट, कागेश्वरी मनोहरा न.पा.-८ लाइ उपकरण खरिद	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११२३	कार्यालय प्रयोजनको कुर्सी दराज र्याक लगायतका फर्निचर फिक्चर खरीद जडान	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११२३	कोटेश्वर बहुमुखी क्याम्पसमा फर्निचर, यन्त्रउपकरण, सुचना प्रविधि लगायत भौतिक पूर्वाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम, काठमाडौं म.न.पा.-३२, जरिबुटी, काठमाडौं	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	३११२३	टेबुल, कुर्सी, दराज, सोफासेट लगायत कार्यालय फर्निचरसिडका सामग्री लगायत	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११२३	कार्यालय प्रयोजनको कुर्सी दराज र्याक लगायतका फर्निचर फिक्चर खरीद जडान	७,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११२३	कार्यालय प्रयोजनको कुर्सी दराज र्याक लगायतका फर्निचर फिक्चर खरीद जडान	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११२३	कार्यालय प्रयोजनको कुर्सी दराज र्याक लगायतका फर्निचर फिक्चर खरीद जडान	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	धार्मा सामुदायिक भवन निर्माण खनियावास ४	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	सृजना आमा समुह अधुरो भवन पुरा गर्ने बेनिघाट रोराड १०	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	बुढीगण्डकी यूवा क्लब ज्वालामुखी ७ ले कोलभा डाँडा सामुदायिक भवन निर्माण गर्ने ज्वालामुखी ७	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	नरवहादुर भट्ट स्मृति सामुदायिक भवन निर्माण ज्वालामुखी ४ पुर्सु	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	मदन आश्रित स्मृति भवन निर्माण सिद्धेक, बुङचुङ	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	लालुपाते आमा समुह सामुदायिक भवन सम्पन्न गर्ने खनियावास ३	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	नर पार्क निर्माण ए भी एम चोक मान भवन, ललितपुर महानगरपालिका, ५, ललितपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	सामुदायिक भवन निर्माण म्यागाड ३	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	बागेधरी महिला भवन निर्माण बिद्र १२	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	मदन आश्रित सामुदायिक मञ्च निर्माण त्रिपुरासुन्दरी २	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	सयपत्री महिला समूह भवन निर्माण, ककनी ४	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	दुधे महिला समूह भवन अथुरो निर्माण लिखु ३ गहते	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	महिला सामुदायिक मण्डली भवन निर्माण सुयगाढि ३	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	सामुदायिक मण्डली भवन मर्मत सुयगाढि ४	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	पञ्चकन्या श्रीस्टार युथ क्लबको भवन निर्माण पञ्चकन्या ३,	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	जन उदय मा वि दक्षिणतर्फ रहेको खाली चौरमा कवर्ड हल तथा खेल मैदान बनाउने, ललितपुर महानगरपालिका, २५	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	हाम्रो महिला भवन शिवपुरी १	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	पानाबोट कृयापुत्रि भवन निर्माण चागुनारायण २	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	पुर्नसी मंका खलः सामुदायिक भवन निर्माण ललितपुर २३	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	कटुन्ने बजार सामुदायिक भवन सम्पन्न निर्माण गर्ने नेत्रावती डावाजोड ५	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	खनायोखर्क आ.वि. पूर्वाधार निर्माण, बेलकोटगढी न.पा.-२, नुवाकोट	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	ससाह ज्यामिरे सामुदायिक भवन निर्माण निलकण्ठ ८	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	जौवारी महिला भवन निर्माण , ज्वालामुखी गाउँपालिका , ५	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	वीरेन्द्र आ.वि. घेरावार निर्माण, भीमेश्वर न.पा.-७, दोलखा	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	जनज्योती मा.वि. पहिरो नियन्त्रण, वैतेश्वर गा.पा.-२, दोलखा	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	जिरेल एकडिक समाज भवन निर्माण, गौरीशंकर गा.पा.-१, दाखा, दोलखा	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	श्री शान्ति आदर्श मा.वी. खेल मैदान निर्माण, बिगु गा.पा.-४, दोलखा	५०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	कालीढुङ्गा मा.वि. भवन निर्माण, वैतेश्वर गा.पा.-३, दोलखा	५०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	श्री सरस्वती सामुदायिक विद्यालय भवन मर्मत, जिरी न.पा.-५, दोलखा	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	छायादेवी आधारभुत विद्यालय शिवपुरी ३, नुवाकोट	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	विन डाँडा पुल शिवपुरी १, नुवाकोट	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	विपी चिन्तन प्रतिष्ठान केन्द्रीय कार्यलय व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	ॐ शान्तीको अथुरो भवन निर्माण , नीलकण्ठ नगरपालिका , ३, धादिङ	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	इन्द्रायणी मा.वि.कृषि मा.वि. छात्रावस निर्माण , पञ्चकन्या गाउँपालिका , १, नुवाकोट	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	मदन आश्रित स्मृति भवन निर्माण सिद्धेक, बुङचुङ	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	ब्रम्ह क्षेत्र वेद विद्याश्रम पुर्वाधार निर्माण , पञ्चकन्या गाउँपालिका , २, नुवाकोट	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	वि.पि.स्मृति भवन पुर्वाधार निर्माण तथा सुधार निर्माण , विदुर नगरपालिका , २, नुवाकोट	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	पहरेधार बहुउद्देश्यीय कृयापुत्री भवन तथा बुद्धाश्रम, लिखु गाउँपालिका , १, नुवाकोट	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	सुनौला भैरवी मावि घेरावार निर्माण, नीलकण्ठ ७	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	श्री जनकल्याण मा.वि. भवन निर्माण, गल्छी गा.पा.-४, धादिङ	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	सेतिदेवी मा.वि. घेरावार निर्माण, कालिका गा.पा.-४, धुनिवेशी, रसुवा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	श्री कालिका हिमालय क्याम्पस घेराबार निर्माण, कालिका-२, रसुवा	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	रामीभन्ज्याङ्ग मा.वि. घेराबार निर्माण, ज्वालामुखी-३, धादिङ	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	मदन आश्रित स्मृति भवन निर्माण सम्पन्न गर्ने खनियावास ४	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	मदन आश्रित भवन सम्पन्न गर्न ज्वालामुखी ५	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	ध्याम्पादेवी आधारभुत विद्यालय,दक्षिणकाली ८	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	श्री महालक्ष्मी मा वि मा कक्षा कोठा थप, ललितपुर महानगरपालिका, १४, ललितपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	मान बहादुर तामाङ सामुदायिक भवन निर्माण हिटीटोल दक्षिणकाली ९	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	अरनिको मावि सूर्यविनायक नपा ४, गाम्वा, भक्तपुरको विद्यालय भवन रङरोगन तथा मर्मत	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	गैरीगाउँ सामुदायिक भवन निर्माण, भीमेश्वर न.पा.-७, दोलखा	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	तारा मा.वि. भवन निर्माण, भक्तपुरन.पा.-४, भक्तपुर	७०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	ख्वप कलेज भवन निर्माण, भक्तपुर	१,३५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	नारायण मा.वि. भौतिक पूर्वाधार निर्माण योजना, तामाकोशी गा.पा.-१, दोलखा	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	पिपललबोट रेडक्रस उपशाखा भवन निर्माण, भीमेश्वर न.पा.-४ र ५, दोलखा	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	कुलफाँट सामुदायिक भवन निर्माण, वैतेश्वर गा.पा.-३, दोलखा	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	माझगाँउ खनिटारको विचमा सामाजिक भवन निर्माण, वैतेश्वर गा.पा.-२, दोलखा	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	भतेरे चौँरे सामुदायिक भवन निर्माण, कालिन्चोक गा.पा.-९, दोलखा	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	साईट अपिस अस्पताल क्षेत्र सामुदायिक भवन निर्माण, वैतेश्वर गा.पा.-५, दोलखा	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	हुर्पुङ समाज घर निर्माण, गौरीशंकर गा.पा.-८, खारे, दोलखा	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	श्री कालिनाग मा.वि. खेलमैदान तथा घेराबार निर्माण, कालीन्चोक गा.पा.-८, सुनखानी, दोलखा	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	कालिका चेतना मा.वि. पूर्वाधार निर्माण मेलम्ची १३ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	गुप्तेश्वर आ. वि. खेलमैदान निर्माण, तामाकोशी गा.पा.-४, दोलखा	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	गौरिशंकर क्याम्पस पार्क निर्माण भिनपा ३ दोलखा	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	माझलुंग डोम्बो सामुदायिक भवन हेलम्बु ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	जनउदर मा.वि. घेराबार निर्माण, नागार्जुन न.पा.-५, काठमाडौं	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	चन्डेश्वरी जेष्ठ नागरिक सेवा केन्द्र निर्माण, टोखा-२, काठमाडौं	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	मटकाल डाँडा कौडोल आमा बा सेवा केन्द्र भवन निर्माण, बुढानिलकण्ठ न.पा.१३, काठमाडौं	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	विश्व शान्ति चिरन मिलन क्याम्पसको भवन निर्माण, काठमाडौं म.न.पा.-३, काठमाडौं	४५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	विपी कोइराला नेतृत्व विकास प्रतिष्ठान, ललितपुर	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	थापाथली इन्जिनियरिङ क्याम्पस परिसर पूर्वाधार निर्माण , काठमाडौं महानगरपालिका , ११, काठमाण्डौ	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	विजय मेमोरियल मा.वि. परिसर डिल्लीबजार पूर्वाधार निर्माण , काठमाडौं महानगरपालिका , २९, काठमाण्डौ	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	मणिङो दोमार सुधार तथा स्तरोन्नती, मणिङो टोल सुधार समिति, ललितपुर महानगरपालिका, ११, ललितपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	YMBA अधुरो ट्रस्ट भवन निर्माण , ललितपुर महानगरपालिका, १९, ललितपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	प्रयागपोखरी कैराते डोजो कर्मड हल पुनःनिर्माण तथा विस्तार, , ललितपुर महानगरपालिका, १२, ललितपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	श्री बलम्बू आ.वि. पक्की भवन निर्माण, कालिन्चोक गा.पा.-६, दोलखा	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	त्रिभुवन मा.वि. विद्यालय बस खरिद कार्यक्रम, मेलुङ्ग गा.पा.-६, दोलखा	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	मदन भण्डारी फाउण्डेसनद्वारा सन्चालित मदन भण्डारी कलेजमा पुर्वाधार निर्माण अनामनगर काठमाडौं	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	चुली टोल सुधार समिति भवन निर्माण दुप्चेधर २	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	नारायणी मा.वि. छात्रावास निर्माण , बागमती गाउँपालिका , ७, ललितपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	बाल मन्दिर प्रा.वि. भौतिक सुधार कार्यक्रम, भीमेश्वर न.पा.-२, दोलखा	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	छेसाखारे आ.वि. घेराबार निर्माण, गौरीशंकर गा.पा.-८, खारे, दोलखा	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	ज्ञानोदय आधारभूत विद्यालय तारकेधर नपा.-२, काठमाडौं, भवन निर्माण	५०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	ग्रामसेवा मा.वि. तारकेधर नपा.-६, काठमाडौं, भवन निर्माण	९०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	फुटुङ्ग मा.वि., तारकेधर नपा.-७, काठमाडौं, भवन निर्माण	५०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	तारकेधर मनमैजु सामुदायिक विद्यालय, तारकेधर,-८, काठमाडौं, DPR एवम् भवन निर्माण	९०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	मानसिंह धर्म मा.वि. तारकेधर,-१०, काठमाडौं, पूर्वधार स्तरोन्नति	५०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., तारकेधर नपा-११, काठमाडौं, भवन निर्माण	७५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	जनजागत महिला भवन शिवपुरी ४	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	हेमवतेधर वेद विधाश्रम (गुरुकुल) आवासीय भवन निर्माण तादि ५	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	सिसिपू सामुदायिक भवन निर्माण, दुप्चेधर १	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	सुन्दरा मा.वि. खेलमैदान निर्माण, तादी गा.पा.-४, नुवाकोट	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	तालु कसरी सामुदायिक भवन निर्माण, दुप्चेधर १	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	श्री सरस्वती आधारभूत विद्यालय घेराबार निर्माण गोसाइकुण्ड ६	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	गत्लाङ सामुदायिक भवन निर्माण आमाछोङ्मो ३ गत्लाङ	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	ग्रे अगुवा साँस्कृतिक सामुदायिक भवन निर्माण आमाछोङ्मो ३ गत्लाङ	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	गुरु रिम्पोछे थानमा शौचालय र भान्छाघर निर्माण गोसाइकुण्ड ५ स्याङ्फुवेशी	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	मंगलादेवी सिंह मेमोरियल,का.म.न.पा.-२९,महिला छात्रावास फर्निचर सहित आवश्यक पूर्वाधार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	पद्मोदय मा.वि.,का.म.न.पा.-२८, डि.पि.आर. तथा भवन निर्माण	९०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	श्री कालीदेवी मा.वि.,तारकेधर न.पा.-०२, काठमाण्डौ,डि.पि.आर. एवम् भवन निर्माण	९०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	झोर महाङ्काल माविको मर्मत सुधार, टोखा १, काठमाण्डौ	५०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	आदर्श सौलः महाविद्यालय भवन निर्माण अधुरो योजना, ललितपुर २५, ललितपुर	५०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	भुमेदेवी सामुदायिक पुस्तकालय भवन निर्माण उत्तरगया ३ ठूलोगाउँ (अधुरो भवन)	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	सरमयली एजी सामुदायिक भवन निर्माण नौकुण्ड ४	१२,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	श्री भिम मा.वि. घेराबार निर्माण, मेलुङ्ग गा.पा.-४, दोलखा	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	तिनेखु समाज घर निर्माण, गौरीशंकर गा.पा.-५, दोलखा	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	श्री नविन मा.वि. घेराबार निर्माण, शैलुङ्ग गा.पा.-२, दोलखा	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	मा वि नयाँखर्क भवन निर्माण, गोलन्जोर ५ सिन्धुली	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	कुशेश्वर विद्यापिठ मा.वि. भवन अपुरो निर्माण, सुनकोशी गा.पा.-१, सिन्धुली	३५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	श्री कालिका प्रा.वि. चार कोठे भवन निर्माण, बकैया गा.पा.-१ मकवानपुर	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	कमला बहुमुखी क्याम्पस छात्रवास भवन निर्माण, दुधौली-९, सिन्धुली	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	दुरा समाज भवन सभाहल निर्माण, भरतपुर-८, चितवन	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	श्री जनदया मा.वि. भवन निर्माण, रत्ननगर न.पा.-१४, चितवन	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	बुद्ध गुरुङ समाज भवन निर्माण, खैरहनी न.पा.-४, चितवन	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	सगरमाथा प्रा.वि. घेराबार निर्माण, बकैया गा.पा.-६ मकवानपुर	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	नवज्योती प्रा.वि. घेराबार निर्माण, बकैया गा.पा.-६ मकवानपुर	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	सुवेदी सेवा समाज अतिथि सेवा, भरतपुर मनपा-०१, चितवन, अधुरो भवन निर्माण	५०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	श्री आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण, भरतपुर म.न.पा.-१५, चितवन	५०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद् हेटौडाको प्रशासनिक भवन निर्माण	२,७०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	देवीस्थान आबि घेराबार घ्याङलेख २	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	मावि काउले घेराबेरा फिक्कल १	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	बेथल /अदन सामुदायिक भवन निर्माण, हेटौडा उपमहानगरपालिका, मकवानपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	मानव अधिकारको लागि महिला एकल महिला भवन , ११, मकवानपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	मावि वाडरिङ भवन निर्माण, तीनपाटन गा.पा. -१०, सिन्धुली	४०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	मनमोहन स्मृति भवन, मेलम्ची मेलम्ची ११	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	नेवारी कुल्यान सामुदायिक भवन साविक पाङताङ ४ जुगल ४	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	कलंसा आधारभूत विद्यालय भवन जुगल ७	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	श्री करुणा आ.वि. घेराबार निर्माण, गौरीशंकर गा.पा.-५, दोलखा	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	श्री नवज्योती आ.वि. धमिले भवन निर्माण, मरिण गा.पा.-६, सिन्धुली	५०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	सिपाली टोल ठूलो पधेरा कृयापुत्री भवन तथा सिढी बाटो त्रिपुरासुन्दरी ६	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	छाप सामुदायिक भवन निर्माण , पाँचपोखरि थाङपाल गापा, ६, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	दिनेश-रामजी बहुप्राविधिक शिक्षालय, चौतारा, सिन्धुपाल्चोक (बहु-वर्षीय/क्रमागत) (दोस्रो चरण)	४,४६,६६
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	सामुदायिक किरियापुत्रि भवन रोशि १०	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	मदन आश्रित स्मृति भवन फिनिसिङ र व्यवस्थापनकार्य मन्थली १	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	मगर समुदाय कृषि सामग्री संकलन केन्द्र भवन निर्माण दिमिपोखरी सुनापती २	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	शेर्पा किदुक कृषि सामग्री संकलन केन्द्र गोकुलगंगा २	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	बदेलिसुनी युवा तथा महिला उत्थान सामुदायिक भवन निर्माण, वैतेश्वर —२, गैरिमुदी	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	डाँडागाउँ— सामुदायिक समाज घर निर्माण, गौरिशंकर २, जुंगु,	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	नक्पा सामुदायिक भवन निर्माण, गौरिशंकर ५	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	हुर्पुङ सामुदायिक भवन निर्माण, गौरिशंकर ८	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	सानोपाखरा पाखिन टोलबस्ती संरक्षण, सुनकोशी गाउँपालिका , ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	श्री दुर्गा शेषकान्त अधिकारी मा.वि.को खेल मैदानको पर्खाल निर्माण कार्य, भरतपुर-१६, चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	अन्तरपुर कार्की टोल बस्ति संरक्षण, सुनकोशी गाउँपालिका , ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	अन्तरपुर कार्की टोल बस्ति संरक्षण, सुनकोशी गाउँपालिका , ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	आधारभूत माध्यमिक विद्यालय , तीनपाटन गाउँपालिका , ४, सिन्धुली	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	सामाजिक विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोकको प्रशासनिक भवन निर्माण (शिक्षा तालिम केन्द्र धुलिखेल परिसरमा))	२,७०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	श्री जुगल मा.वि., जुगल गा.पा., ०६, सिन्धुपाल्चोक, ६ कोठे भवन निर्माण	५०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	श्री मेलम्ची भ्याली क्याम्पस, हेलम्बु गा.पा.-०४, सिन्धुपाल्चोक, भवन निर्माण	५०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	भरतपुर २ वडा कार्यालय नजिक जेष्ठ नागरिक हेरचाह केन्द्र भवन निर्माण चितवन, भरतपुर महानगरपालिका , चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	क्यानेधर मा.वि. पार्किङ्ग हल निर्माण, पाल्ताले, हरिहरपुरगढी गाउँपालिका , ८, सिन्धुली	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	सेतीदेवी आधारभुत विद्यालय घेरावार निर्माण वकैया १२ मकवानपुर	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	बिसिगार सामुदायिक भवन जुगल ६	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	जेष्ठ नागरिक आनन्द भवन निर्माण, रत्ननगर-९, चितवन	५०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	डाडाकटेरी समुदायिक भवन बाहबिसे ६	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	मार्मिड मा.वि., भोटेकोसी गा.पा.-०५, सिन्धुपाल्चोक, आवासीय भवन निर्माण	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	मदन आश्रित स्मृति भवन मर्मत तथा पार्क फिक्कल ४	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	जनकल्याण आधारभुत विद्यालय भवन निर्माण बागमती ५ मकवानपुर	४०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	दलित महिला समन्वय भवन निर्माण, वैतेधर गा.पा.-१, दोलखा	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	श्री महेन्द्र प्रताप मा.वि., त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-०३, सिन्धुपाल्चोक, ८ कोठे भवन निर्माण	७५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	३११५९	शिक्षा विकास निर्देशनालयको भवन निर्माण (क्रमागत/बहुवर्षीय)	५,०९,२७
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	श्री महेन्द्रोदय मा.वि., सुनकोशी गा.पा.-०६, सिन्धुपाल्चोक, छात्रावास निर्माण	९०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	ककलिङ हरिसिद्धि मा.वि., लिखुपाखर गा.पा.-०७, सिन्धुपाल्चोक, अधुरो भवन निर्माण	४०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	झाङ्गाझोली सामुदायिक भवन निर्माण सुनकोशी ३	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	सरस्वती मा.वि., हेलम्बु गा.पा.,-०४, सिन्धुपाल्चोक, DPR एवम् भवन निर्माण	९०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी दोलखा जिल्ला शाखा रक्त संचार केन्द्र व्यवस्थापन, दोलखा	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	श्री डाँडाखर्क मा.वि. खेलमैदान तथा घेरावार निर्माण, मेलुङ्ग गा.पा.-५, दोलखा	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	श्री मागापौवा मा.वि. घेरावार निर्माण, शैलुङ्ग गा.पा.-४, दोलखा	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	जनज्योती मा.वि. खेलमैदान निर्माण, कालिन्चोक गा.पा.-६, दोलखा	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	श्री ज्योमोलिङ सामुदायिक पुस्तकालय संचालन तथा फर्निचर व्यवस्थापन कार्य, मेलुङ्ग गा.पा.-६, दोलखा	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	जयन्तिपुर आ.वि. आवासिय भवन निर्माण, गौरीशंकर गा.पा.-६, दोलखा	४०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	जनप्रेमी आबि खोलागाउँ ७ कोठे भवन निर्माण घ्याङलेख २	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	राष्ट्रिय आ.वि. खेलमैदान निर्माण, रत्ननगर-१२, चितवन	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	मावि झ्याडी ट्रस निर्माण हरिहरपुरगढी ४	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	गोल्जुङ्ग सामुदायिक भवन निर्माण आमाछोदिङ्गो ४ गोल्जुङ्ग	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	भिमसेन गुठी सामुदायिक अधुरो भवन पाचपोखरी ६	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	श्री हिमकाली आधारभुत विद्यालय दुई कोटे भवन निर्माण, बागमती गा.पा. -९, मकवानपुर	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	उल्लेनी सामुदायिक भवन हेलम्बु ५	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	मनमोहन स्मृति भवन निर्माण नयाँवस्ती लिसंखुपाखर ४	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	सम्पदा मावि घेरावार लिसंखुपाखर ६	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	नर्कटे कुलायन समितिको सभाहल निर्माण दुधौली ९	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	थामी गाउँ सामुदायिक भवन भोटेकोशी २	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	डाडापाखर सामुदायिक भवन लिसंखुपाखर ७	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	साबिक घोरथली गा.बि.स. वडा नं. ४ नगर्पा सामुदायिक भवन बाह्रबिसे १	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	गुरुङ्ग सामुदायिक भवन निर्माण भरतपुर १८	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	आदर्श आमा समुहको भवन निर्माण भरतपुर २	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	भरतपुर आनन्दपुरमा रहेको कवडहल निर्माण भरतपुर ५	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	नयाँ किरण मावि भौतिक निर्माण भरतपुर ११	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	लाङघाली मगर समाज भवन पूर्वाधार निर्माण भरतपुर १९	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	दरै सामुदायिक भवन निर्माण भरतपुर १५	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	पुष्पमदन अध्ययन केन्द्र माडी ६	१२,००
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	रोष्टर प्रशिक्षकका लागि अभिमूखीकरण / क्षमता विकास २ दिने तालिम	६,८०
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	प्रदेश/स्थानीय तहका शिक्षा अधिकृतहरूको क्षमता अभिवृद्धि तालिम कार्यक्रम	१३,००
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	माध्यमिक तहका प्रधानाध्यापकहरूको क्षमता अभिवृद्धिका लागि तालिम कार्यक्रम	२०,१९
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	आधारभूत तह (कक्षा १-५) का शिक्षकको क्षमता अभिवृद्धिका लागि तालिम कार्यक्रम	५५,००
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	बाल विकास केन्द्रका शिक्षकहरूको क्षमता अभिवृद्धिका लागि तालिम कार्यक्रम	२३,४३
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	नेपाल भाषा र तामाङ भाषामा शिक्षण गर्ने शिक्षकहरूको क्षमता अभिवृद्धि तालिम कार्यक्रम	६,२५
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	वृत्ति मार्ग निर्देशन सेवा प्रशिक्षक प्रशिक्षण	८,५७
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	आधारभूत तथा माध्यमिक तहका शिक्षकहरूको क्षमता अभिवृद्धिका लागि ICT मा आधारित तालिम कार्यक्रम	३९,७५
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	माध्यमिक तहका शिक्षकको क्षमता अभिवृद्धिका लागि तालिम कार्यक्रम	२६,६५
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	आधारभूत तहका प्रधानाध्यापकहरूको नेतृत्व क्षमता अभिवृद्धिका लागि तालिम कार्यक्रम	१८,८७
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	आधारभूत तह (कक्षा ६-८) का शिक्षकको क्षमता अभिवृद्धिका लागि तालिम कार्यक्रम	२५,१५
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	विस्तारित शिक्षा तालिम इकाई नुवाकोट, काठमाडौं र चितवनको हेरचाह, संरक्षण र सम्बर्द्धन कार्यक्रम	१३,८०
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	तालिम प्रभावकारिता अध्ययन	५,००
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२६४१२	विस्तारित शिक्षा तालिम इकाई (काठमाडौं, नुवाकोट र चितवन) को लागि माध्यमिक तहको सट्टा शिक्षकको लागि अनुदान	१८,०६

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२६४१२	विस्तारित शिक्षा तालिम इकाई (काठमाडौं, नुवाकोट र चितवन) को लागि प्राथमिक तहको सट्टा शिक्षकको लागि अनुदान	१३,८६
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	३११२३	शिक्षा तालिम केन्द्र धुलिखेल को लागि फर्निसिङ खर्च	१०,००
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	५,००
३५०९११२५	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	कक्षा १० (SEE)परीक्षा सञ्चालन	६,९०,००
३५०९११२६	पोष्ट बहादुर बोगटी बहुप्राविधिक शिक्षालय नुवाकोट	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	७,६०
३५०९११२६	स्कुल अफ हेल्थ साइन्स, भरतपुर चितवन	२२५१२	श्रमवजारको माग अनुसार उच्च सम्भाव्यता भएको क्षेत्रमा सीपमूलक तालिम संचालन	२२,८०
३५०९११२६	नेपाल बनेपा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	१९,००
३५०९११२६	पनौती प्राविधिक शिक्षालय काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	श्रमवजारको माग अनुसार उच्च सम्भाव्यता भएको क्षेत्रमा सीपमूलक तालिम संचालन	११,४०
३५०९११२६	नारायणी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट चितवन	२२५१२	श्रमवजारको माग अनुसार उच्च सम्भाव्यता भएको क्षेत्रमा सीपमूलक तालिम संचालन	११,४०
३५०९११२६	नारायणी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट चितवन	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	११,४०
३५०९११२६	गणेशमान सिंह स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालय, चन्द्रागिरी न.पा. १ काठमाडौं	२२५१२	श्रमवजारको माग अनुसार उच्च सम्भाव्यता भएको क्षेत्रमा सीपमूलक तालिम संचालन	३८,००
३५०९११२६	निलकण्ठ बहुप्राविधिक शिक्षालय धादिङ	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	१५,२०
३५०९११२६	धादिङ पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट धादिङ	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	१९,००
३५०९११२६	नेपाल भारत मैत्री बहुप्राविधिक संस्था, हेटौँडा मकवानपुर	२२५१२	श्रमवजारको माग अनुसार उच्च सम्भाव्यता भएको क्षेत्रमा सीपमूलक तालिम संचालन	११,४०
३५०९११२६	भरतपुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट, भरतपुर चितवन	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	२२,८०
३५०९११२६	गणेशमान सिंह स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालय, चन्द्रागिरी न.पा. १ काठमाडौं	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	१५,२०
३५०९११२६	स्कुल अफ हेल्थ साइन्स, भरतपुर चितवन	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	११,४०
३५०९११२६	थाहा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	११,४०
३५०९११२६	बालाजु स्कुल अफ इन्जिनियरिङ एण्ड टेक्नोलोजी काठमाडौं	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	१९,००
३५०९११२६	रामेछाप पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट रामेछाप	२२५१२	श्रमवजारको माग अनुसार उच्च सम्भाव्यता भएको क्षेत्रमा सीपमूलक तालिम संचालन	१९,००
३५०९११२६	दिनेश रामजी स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	११,४०
३५०९११२६	जिरी प्रविधिक शिक्षालय दोलखा	२२५१२	श्रमवजारको माग अनुसार उच्च सम्भाव्यता भएको क्षेत्रमा सीपमूलक तालिम संचालन	२२,८०
३५०९११२६	बालाजु स्कुल अफ इन्जिनियरिङ एण्ड टेक्नोलोजी काठमाडौं	२२५१२	श्रमवजारको माग अनुसार उच्च सम्भाव्यता भएको क्षेत्रमा सीपमूलक तालिम संचालन	३८,००
३५०९११२६	महालक्ष्मी बहुप्राविधिक शिक्षालय ललितपुर	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	२६,६०
३५०९११२६	शंकरापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट काठमाडौं	२२५१२	श्रमवजारको माग अनुसार उच्च सम्भाव्यता भएको क्षेत्रमा सीपमूलक तालिम संचालन	३८,००
३५०९११२६	शंकरापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट काठमाडौं	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	११,४०
३५०९११२६	बालाजु स्कुल अफ इन्जिनियरिङ एण्ड टेक्नोलोजी काठमाडौं	२२५२२	प्रशिक्षक र प्रशिक्षार्थीहरूको कार्यशाला दुर्घटना बीमा	५,९२
३५०९११२६	बालाजु स्कुल अफ इन्जिनियरिङ एण्ड टेक्नोलोजी काठमाडौं	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	५४,००
३५०९११२६	बालाजु स्कुल अफ इन्जिनियरिङ एण्ड टेक्नोलोजी काठमाडौं	२२५२२	प्रिडिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण सामग्री	१८,००
३५०९११२६	महालक्ष्मी बहुप्राविधिक शिक्षालय ललितपुर	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११२६	शंकरपुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट काठमाडौं	२२५२२	प्रशिक्षार्थीहरूको ओजेटी/ विषयगत उद्योग व्यवसायको अध्ययन अवलोकन भ्रमण, प्रयोगात्मक अभ्यास, फिल्ड अभ्यास तथा ब्लक स्टडी	६,०९
३५०९११२६	जिरी प्रविधिक शिक्षालय दोलखा	२२५२२	प्रिडिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण सामग्री	७,६८
३५०९११२६	बालाजु स्कुल अफ इन्जिनियरिङ एण्ड टेक्नोलोजी काठमाडौं	२२५२२	प्रशिक्षार्थीहरूको ओजेटी/ विषयगत उद्योग व्यवसायको अध्ययन अवलोकन भ्रमण, प्रयोगात्मक अभ्यास, फिल्ड अभ्यास तथा ब्लक स्टडी	९,००
३५०९११२६	जिरी प्रविधिक शिक्षालय दोलखा	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	२८,८०
३५०९११२६	जिरी प्रविधिक शिक्षालय दोलखा	२२५२२	उद्यमशीलता विकासका लागि प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन	९,६०
३५०९११२६	जिरी प्रविधिक शिक्षालय दोलखा	२२५२२	प्रशिक्षार्थीहरूको ओजेटी/ विषयगत उद्योग व्यवसायको अध्ययन अवलोकन भ्रमण, प्रयोगात्मक अभ्यास, फिल्ड अभ्यास तथा ब्लक स्टडी	८,०६
३५०९११२६	रामेछाप पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट रामेछाप	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१०,००
३५०९११२६	रामेछाप पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट रामेछाप	२२५२२	उद्यमशीलता विकासका लागि प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन	१२,००
३५०९११२६	शंकरपुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट काठमाडौं	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	३३,००
३५०९११२६	गणेशमान सिंह स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालय, चन्द्रागिरी न.पा. १ काठमाडौं	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	२१,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मन्त्रालय, टिभेट शिक्षण संस्थाका प्राचार्य,प्रशिक्षक, प्रशासनिक कर्मचारी र व्यवस्थापकहरूलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम सञ्चालन	१०,००
३५०९११२६	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	परीक्षा प्रणाली सवलीकरणका लागि स्थलगत प्राविधिक तथा प्रशासनीक सहयोग	३०,००
३५०९११२६	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	पालिकाहरूमा दक्ष कामदारहरूको नक्साङ्कन र तिनीहरूको दर्ता	१०,००
३५०९११२६	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	शिक्षालयको लागि आवश्यक प्रशिक्षक/कर्मचारी नियुक्ति सम्बन्धी क्रियाकलाप	१२,००
३५०९११२६	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	भौचर कार्यक्रममार्फत पूर्वसिकाइ मान्यता विधि (RPL) बाट सीप परीक्षण	५०,००
३५०९११२६	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	पालिकाहरूमा TVET Netwok स्थापना र समितिको सक्रियता	५,००
३५०९११२६	स्कुल अफ हेल्थ साइन्स, भरतपुर चितवन	२२५२२	प्रशिक्षक र प्रशिक्षार्थीहरूको कार्यशाला दुर्घटना बीमा	५,४२
३५०९११२६	स्कुल अफ हेल्थ साइन्स, भरतपुर चितवन	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	८४,००
३५०९११२६	स्कुल अफ हेल्थ साइन्स, भरतपुर चितवन	२२५२२	प्रशिक्षार्थीहरूको ओजेटी/ विषयगत उद्योग व्यवसायको अध्ययन अवलोकन भ्रमण, प्रयोगात्मक अभ्यास, फिल्ड अभ्यास तथा ब्लक स्टडी	२१,६६
३५०९११२६	थाहा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१४,००
३५०९११२६	नारायणी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट चितवन	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१८,००
३५०९११२६	नारायणी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट चितवन	२२५२२	प्रशिक्षार्थीहरूको ओजेटी/ विषयगत उद्योग व्यवसायको अध्ययन अवलोकन भ्रमण, प्रयोगात्मक अभ्यास, फिल्ड अभ्यास तथा ब्लक स्टडी	७,३५
३५०९११२६	दिवाकर स्मृति प्राविधिक शिक्षालय चितवन	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	२०,००
३५०९११२६	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	सीप परीक्षण केन्द्रहरूको सवलीकरण (मानव संसाधन विकास, औजार उपकरण आदि साझेदारी सहयोग)	५,००
३५०९११२६	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्राविधिक शिक्षा सञ्चालित सामुदायिक विद्यालय र साझेदारी शिक्षालयमा प्रशिक्षण सामग्री अनुदान	६३,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११२६	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	सिन्धुली सामुदायिक प्राविधिक शिक्षालय सिन्धुलीमा डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण अनुदान	४०,००
३५०९११२६	भरतपुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट, भरतपुर चितवन	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	७,००
३५०९११२६	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	मदनआश्रित स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालय काठमाडौंमा डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण अनुदान	४०,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	NVQF कार्यान्वयन गर्न सरकारी, गैरसरकारी र निजी क्षेत्रको सहकार्यका लागि अभिमुखीकरण	६,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	राष्ट्रिय व्यावसायिक योग्यता प्रणालीसम्बन्धी प्रचार सामग्री निर्माण, प्रकाशन, प्रसारण एवम् वितरण	५,००
३५०९११२६	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रादेशिक अस्पतालहरुको संलग्नतामा आंगिक शिक्षालय मार्फत नर्सिङ्ग कार्यक्रम संचालन	१,००,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	टिभेट शिक्षण संस्थाहरुमा तथा अन्य प्रदेशमा अध्ययन र अवलोकन भ्रमण	१०,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	शिक्षालय सुधार योजना कार्यान्वयनका लागि अभिमुखीकरण	५,००
३५०९११२६	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	डिप्लोमा र प्रिडिप्लोमा तहमा परीक्षा सञ्चालन एवम् नतिजा प्रकाशनसम्बन्धी समग्र व्यवस्थापन	४,८०,३३
३५०९११२६	नेपाल भारत मैत्री बहुप्राविधिक संस्था, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	७,००
३५०९११२६	धादिङ्ग पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट धादिङ्ग	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१२,००
३५०९११२६	निलकण्ठ बहुप्राविधिक शिक्षालय धादिङ्ग	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	७,००
३५०९११२६	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	विभिन्न क्षेत्रका सीप मूल्याङ्कनकर्ता तालिम सञ्चालन	८,००
३५०९११२६	दिनेश रामजी स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालय, सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१४,००
३५०९११२६	पनौती प्राविधिक शिक्षालय काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	७,००
३५०९११२६	नेपाल बनेपा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	सिक्दै कमाउदै अवधारणा अनुसार प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत उत्पादन देखि बजारीकरण सम्मको व्यवस्थापन	१८,००
३५०९११२६	नेपाल बनेपा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	२१,००
३५०९११२६	नेपाल बनेपा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	प्रशिक्षार्थीहरुको ओजेटी/ विषयगत उद्योग व्यवसायको अध्ययन अवलोकन भ्रमण, प्रयोगात्मक अभ्यास, फिल्ड अभ्यास तथा व्लक स्टडी	७,२२
३५०९११२६	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	मन्त्रालय, टिभेट शिक्षण संस्थाका प्राचार्य, प्रशिक्षक, प्रशासनिक कर्मचारी र व्यवस्थापकहरुलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम सञ्चालन	१४,००
३५०९११२६	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्को संस्थागत सुदृढीकरण	१२,००
३५०९११२६	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	डिप्लोमा र प्रिडिप्लोमा तहका अन्तिम परीक्षाको उत्तरपुस्तिका परीक्षण र सम्परीक्षण	१६,५०
३५०९११२६	पोष्ट बहादुर बोगटी बहुप्राविधिक शिक्षालय नुवाकोट	२२५२२	श्रमबजारको माग अनुसार उच्च सम्भाव्यता भएको क्षेत्रमा सीपमूलक तालिम संचालन	१५,२०
३५०९११२६	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	प्रादेशिक टीएसएसपी लगायत कार्यान्वयन कार्ययोजना तयारी र सरोकारवालाहरुलाई अभिमुखीकरण	५,००
३५०९११२६	पोष्ट बहादुर बोगटी बहुप्राविधिक शिक्षालय नुवाकोट	२२५२२	उद्यमशीलता विकासका लागि प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन	१२,००
३५०९११२६	पोष्ट बहादुर बोगटी बहुप्राविधिक शिक्षालय नुवाकोट	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	२१,००
३५०९११२६	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२६४१२	आ.व. २०८१/८२ मा छनोट भइ प्रशिक्षणरत औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम (२४ महिने) संचालन निरन्तरता	२,८५,००
३५०९११२६	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२६४१२	आ.व. २०८०/८१ मा छनोट भइ प्रशिक्षणरत औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम संचालन निरन्तरता	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१२	शिक्षालय सुधार योजना कार्यान्वयनका लागि सहयोग	३,२४,००
३५०९११२६	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२६४१२	औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम (३६ महिने) संचालन	४६,००
३५०९११२६	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२६४१२	औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम (२४ महिने) संचालन	१,१०,००
३५०९११२६	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४१२	नमुना टिभेट शिक्षण संस्था विकासका लागि सहयोग	६०,००
३५०९११२६	जिरी प्राविधिक शिक्षालय दोलखा	२७२११	२०८०/८१ मा छनोट भइ अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको आवाशिय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	५४,४०
३५०९११२६	पनौती प्राविधिक शिक्षालय काभ्रेपलान्चोक	२७२११	२०८१/०८२ मा छनोट भई अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको आवाशिय छात्रवृत्ति सहित प्रशिक्षण निरन्तरता	४४,९९
३५०९११२६	बालाजु स्कुल अफ इन्जिनियरिङ एण्ड टेक्नोलोजी काठमाडौं	२७२११	२०७९/८० मा छनोट भइ अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको आवाशिय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	३८,५०
३५०९११२६	दिनेश रामजी स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालय, सिन्धुपाल्चोक	२७२११	२०८०/८१ मा छनोट भइ अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको आवाशिय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	६०,००
३५०९११२६	नेपाल बनेपा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट काभ्रेपलान्चोक	२७२११	२०८०/८१ मा छनोट भइ अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको आवाशिय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	५४,४०
३५०९११२६	नेपाल बनेपा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट काभ्रेपलान्चोक	२७२११	२०८१/०८२ मा छनोट भई अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको आवाशिय छात्रवृत्ति सहित प्रशिक्षण निरन्तरता	४८,००
३५०९११२६	दिवाकर स्मृति प्राविधिक शिक्षालय चितवन	२७२११	२०८१/०८२ मा छनोट भई अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको आवाशिय छात्रवृत्ति सहित प्रशिक्षण निरन्तरता	६०,००
३५०९११२६	नारायणी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट चितवन	२७२११	२०७९/८० मा छनोट भइ अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको आवाशिय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	३०,००
३५०९११२६	भरतपुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट, भरतपुर चितवन	२७२११	२०८०/८१ मा छनोट भइ अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको आवाशिय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	२४,००
३५०९११२६	बालाजु स्कुल अफ इन्जिनियरिङ एण्ड टेक्नोलोजी काठमाडौं	२८१४१	शिक्षालय/कार्यालयको जग्गा भाडा	६३,००
३५०९११२६	पोष्ट बहादुर बोगटी बहुप्राविधिक शिक्षालय नुवाकोट	२८१४१	शिक्षालय/कार्यालयको जग्गा भाडा	२५,८०
३५०९११२६	पोष्ट बहादुर बोगटी बहुप्राविधिक शिक्षालय नुवाकोट	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	८,४०
३५०९११२६	महालक्ष्मी बहुप्राविधिक शिक्षालय ललितपुर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	६,६०
३५०९११२६	नेपाल भारत मैत्री बहुप्राविधिक संस्था, हेटौडा मकवानपुर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	९,२४
३५०९११२६	पनौती प्राविधिक शिक्षालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	शैक्षिक तथा प्रशासनिक भवन निर्माण (अधुरो भवन निर्माण निरन्तरता समेत)	१०,००
३५०९११२६	जिरी प्राविधिक शिक्षालय दोलखा	३१११२	शिक्षालय परिसरभित्र चमेनागृह निर्माण	२०,००
३५०९११२६	निलकण्ठ बहुप्राविधिक शिक्षालय धादिङ	३१११४	शिक्षालयको कम्पाउण्ड वाल, जग्गा सम्प्राप्ति जस्ता संरचना निर्माण	५,००
३५०९११२६	थाहा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट मकवानपुर मकवानपुर	३१११४	शिक्षालयको कम्पाउण्ड वाल, जग्गा सम्प्राप्ति जस्ता संरचना निर्माण	२८,००
३५०९११२६	दिनेश रामजी स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालय, सिन्धुपाल्चोक	३११२१	विद्यमान सवारी साधनको ठुला मर्मत सम्भार	६,००
३५०९११२६	दिवाकर स्मृति प्राविधिक शिक्षालय चितवन	३११२१	विद्यमान सवारी साधनको ठुला मर्मत सम्भार	५,००
३५०९११२६	गणेशमान सिंह स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालय, चन्द्रागिरी न.पा. १ काठमाडौं	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	८,००
३५०९११२६	शंकरपुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट काठमाडौं	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१०,००
३५०९११२६	नेपाल बनेपा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट काभ्रेपलान्चोक	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१२,७५
३५०९११२६	बालाजु स्कुल अफ इन्जिनियरिङ एण्ड टेक्नोलोजी काठमाडौं	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	३६,००
३५०९११२६	नेपाल भारत मैत्री बहुप्राविधिक संस्था, हेटौडा मकवानपुर	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	६,४०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११२६	दिनेश रामजी स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालय, सिन्धुपाल्चोक	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१०,००
३५०९११२६	पोष्ट बहादुर बोगटी बहुप्राविधिक शिक्षालय नुवाकोट	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	८,१०
३५०९११२६	महालक्ष्मी बहुप्राविधिक शिक्षालय ललितपुर	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१२,२७
३५०९११२६	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार	५,००
३५०९११२६	स्कुल अफ हेल्थ साइन्स, भरतपुर चितवन	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	६,००
३५०९११२६	जिरी प्रविधिक शिक्षालय दोलखा	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१०,००
३५०९११२६	नारायणी पोलिटेक्निक इन्स्टिट्यूट चितवन	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	६,००
३५०९११२६	भरतपुर पोलिटेक्निक इन्स्टिट्यूट, भरतपुर चितवन	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	५,००
३५०९११२६	जिरी प्रविधिक शिक्षालय दोलखा	३११२३	शिक्षण/प्रशिक्षण प्रयोजनको बेन्च तथा टेबल, दराज लगायतका फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद जडान	५,००
३५०९११२६	दिनेश रामजी स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खानेपानीको पाइप लाइन जडान, टाँचाको निर्माण तथा डिप बोरिङ्ग कार्य जस्ता खानेपानी संरचना निर्माण	५०,५०
३५०९११२६	पोष्ट बहादुर बोगटी बहुप्राविधिक शिक्षालय नुवाकोट	३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	५,००
३५०९११२६	भरतपुर पोलिटेक्निक इन्स्टिट्यूट, भरतपुर चितवन	३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	१०,००
३५०९११२६	गणेशमान सिंह स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालय, चन्द्रागिरी न.पा. १ काठमाडौं	३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	९,००
३५०९११२६	नारायणी पोलिटेक्निक इन्स्टिट्यूट चितवन	३११७१	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	७,९९
३५०९११२६	नेपाल बनेपा पोलिटेक्निक इन्स्टिट्यूट काभ्रेपलान्चोक	३११७१	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	१०,५०
३५०९११२६	धादिङ्ग पोलिटेक्निक इन्स्टिट्यूट धादिङ	३११७१	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	७,७५
३५०९११२६	शंकरपुर पोलिटेक्निक इन्स्टिट्यूट काठमाडौं	३११७१	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	१०,००
३५०९११२६	पनौती प्राविधिक शिक्षालय काभ्रेपलान्चोक	३११७१	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	७,५०
३५०९११२६	स्कुल अफ हेल्थ साइन्स, भरतपुर चितवन	३११७१	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	१०,००
३५०९११२६	जिरी प्रविधिक शिक्षालय दोलखा	३११७१	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	१०,००
३५०९११४१	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	शिक्षा तालिम केन्द्रको Digital Learning Centre को विकास तथा सुदृढीकरण	२२,४२
३५०९११४१	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	संघ-प्रदेश साझेदारीमा विद्यालय तहका विद्यार्थीलाई मनोसामाजिक परामर्श, वृत्ति परामर्श, ReAL Plan का आधारमा सिकाइ क्षतिको लेखाजोखा उपचारात्मक शिक्षण तथा स्थलगत शिक्षक मेन्टरिङ प्रणाली कार्यान्वयन	३५,८८
३५०९११४१	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	STEAM विषय क्षेत्रमा विद्यार्थी प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम सञ्चालन	६,८९
३५०९११४१	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४१२	संघ-प्रदेश साझेदारीमा अनिवार्य तथा निःशुल्क शिक्षासम्बन्धी कार्ययोजना कार्यान्वयन एवम् शैक्षिक गुणस्तर अभिवृद्धिका लागि अनुदान	३५,८८
३५०९११४१	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	संघ प्रदेश साझेदारीमा प्रदेशबाट सञ्चालित प्राविधिक सर्वेक्षण समेतका आधारमा गुरुयोजना बमोजिम विपदबाट क्षति भएका समेत विद्यालयको भौतिक सुधार अनुदान	७९,९२
३५०९११४१	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	संघ प्रदेश साझेदारीमा प्रदेशबाट सञ्चालित प्राविधिक सर्वेक्षण समेतका आधारमा गुरुयोजना बमोजिम विपदबाट क्षति भएका समेत विद्यालयको भौतिक सुधार अनुदान	२,००,०५
३५०९११४१	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	संघ प्रदेश साझेदारीमा प्रदेशबाट सञ्चालित प्राविधिक सर्वेक्षण समेतका आधारमा गुरुयोजना बमोजिम विपदबाट क्षति भएका समेत विद्यालयको भौतिक सुधार अनुदान	२,३९,९९

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११४१	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	संघ प्रदेश साझेदारीमा प्रदेशबाट सञ्चालित प्राविधिक सर्वेक्षण समेतका आधारमा गुरुयोजना बमोजिम विपदबाट क्षति भएका समेत विद्यालयको भौतिक सुधार अनुदान	१,२०,१८
३५०९११४१	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	संघ प्रदेश साझेदारीमा प्रदेशबाट सञ्चालित प्राविधिक सर्वेक्षण समेतका आधारमा गुरुयोजना बमोजिम विपदबाट क्षति भएका समेत विद्यालयको भौतिक सुधार अनुदान	१,६०,१०
३५०९११४१	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	३१११२	स्थानीय तह र प्रदेशको सँगको साझेदारीमा ठुला विद्यालय विकास गर्न छनौट भइ DPR तयार भएका विद्यालयका लागि पुर्वाधार विकास अनुदान - सिद्धार्थ मा.वि. हेटौँडा, मकवानपुर र थाङपालभ्याली मा.वि. पाँचपोखरी थाङपाल-४, सिन्धुपाल्चोक	६३,००
३५०९११४१	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	३१११२	स्थानीय तह र प्रदेशको सँगको साझेदारीमा ठुला विद्यालय विकास गर्न छनौट भइ DPR तयार भएका विद्यालयका लागि पुर्वाधार विकास अनुदान- सिद्धार्थ मा.वि. हेटौँडा, मकवानपुर र थाङपालभ्याली मा.वि. पाँचपोखरी थाङपाल-४, सिन्धुपाल्चोक	१,३८,००
३५०९११४७	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रत्येक प्रदेशका महिला उद्यमी तथा उद्यमी समूहलाई उधमशिलता प्रवर्धनकालागि प्रविधी सहयोग	३०,००
३५०९११४७	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	माइती नेपाललाई अक्षय कोषका लागि अनुदान (माइती नेपाल-काठमाण्डौं)	१,००,००
३५०९११४८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	ज्येष्ठ नागरिक मिलन केन्द्र निर्माण कार्य नगराइन न.पा वडा नं ८	२०,००
३७००००११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३१११२	आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ललितपुर भवन निर्माण	५,००,००
३७००००११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३१११२	बज्रवाराही चापागाँग अस्पताल, ललितपुर भवन निर्माण	५,००,००

स्वास्थ्य मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	स्तरोन्नति हुने अस्पतालको सुदृढीकरण	१,००,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश स्वास्थ्य सम्बन्धि, नीति/कानून/निर्देशिका/मापदण्ड/कार्यविधि विकास वा संशोधन	१५,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	अस्पताल, जनस्वास्थ्य, आयुर्वेद तथा चिकित्सालयको कार्यक्रम/ सेवाको सुदृढीकरण	१,८८,९७
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	अस्पताल सुधार योजना	५,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मन्त्रालय र स्वास्थ्य सम्बन्धी गतिविधिको आम संचार माध्यम संचार मार्फत प्रचार प्रसार	४०,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रादेशिक योग समितिसम्बन्धी सञ्चालन तथा कार्यक्रम खर्च	१०,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सबै नीतिमा स्वास्थ्य, मानसिक स्वास्थ्य, नर्सन रोग, सडक दुर्घटना रोकथाम तथा न्यूनीकरण लगायतका स्वास्थ्यसम्बन्धी नीति तथा कार्यक्रमहरूको पैरवी, समन्वय, अन्तरक्रिया	२०,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	स्वास्थ्य तथा जनसङ्ख्या क्षेत्रसँग सम्बन्धित अध्ययन तथा अनुसन्धान	५०,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	दुर्गम क्षेत्र विशेषज्ञ चिकित्सक प्रोत्साहन कार्यक्रम (प्रदेश अस्पताल)	१,१२,५०
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	ट्रमा सेन्टर स्थापना तथा संचालन	२,००,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	Antimicrobial Resistance (AMR) न्युनिकरण Pharmacovigilance कार्यक्रम	५,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सर्भिलेन्स प्रणाली सुदृढीकरण तथा महामारी नियन्त्रणका लागि RRT परिचालन र प्रतिकार्य	२,००,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सीमान्तकृत, लोपोन्मुख, आश्रममा आश्रित व्यक्तिलगायतका लक्षित वर्गको स्वास्थ्य बिमा प्रिमियम भुक्तानी	११,५०,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सरकारी निजी सहकार्यमा औषधी उत्पादन केन्द्र र ड्रग एण्ड टक्सिकोलोजी केन्द्र स्थापना तथा प्रादेशिक अस्पतालहरूमा विशेषज्ञ/विशिष्टीकृत आँखा र रोबोटिक्स शल्यक्रिया सेवासहित अन्य सेवाहरूको विकास विस्तार	१०,००,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	EMR EHR/ टेलिमेडिसिन कार्यक्रम	१,००,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश मातहत रहेका कार्यालयका प्रमुखसँग योजना तर्जुमा, समन्वय तथा समिक्षा बैठक	२०,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश स्वास्थ्य आपतकालीन कार्यसंचालन केन्द्र व्यवस्थापन	२०,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम: हृदयघात भएका विरामीका लागि उपचार सहूलियत	२,००,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोकमा डायलासिस केन्द्र सञ्चालन	१०,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम: क्यान्सर रोग लागेका विपन्न विरामीलाई उपचारमा सहूलियत	१५,००,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	"एक जिल्ला एक स्वस्थ सहर", "एक स्थानीय तह एक नमुना स्वास्थ्य संस्था," "समुदाय स्वास्थ्य स्वयंसेवक" कार्यक्रमहरूको पैरवी, अभिमुखीकरण, समन्वय, अन्तरक्रिया	२०,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२८१४२	कार्यालय सञ्चालन तथा गोदाम व्यवस्थापनको लागि घर भाडा	६०,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	३११२१	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन खरिद	१०,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	मेशिनरी औजार उपकरण खरिद	१०,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	डिजिटल स्मार्ट बोर्ड for EMR/EHR ड्यासबोर्ड	१०,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	टेबुल, कुर्सी, दराज, सोफासेट लगायत कार्यालय फर्निचरका सामग्री लगायत	२०,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	३११३४	सफ्टवेयर खरिद	१०,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	स्वास्थ्य मन्त्रालय र मातहतका निकायको भवन निर्माणका लागि डिपिआर तथा वातावरणीय अध्ययन	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००००१२	आयुर्वेद औषधि उत्पादन केन्द्र चितवन	२२५२२	आयुर्वेद औषधि उत्पादन केन्द्रका संचालन र उत्पादन खर्च	५,००
३७००००१२	आयुर्वेद औषधि उत्पादन केन्द्र चितवन	२२५२२	GMP मापदण्ड सुधार	५,००
३७००००१२	आयुर्वेद औषधि उत्पादन केन्द्र चितवन	२७२१३	उत्पादित आयुर्वेद औषधि व्यवस्थापन गर्नको लागि बट्टा, कार्टुन लगायतका सामग्री	१०,००
३७००००१२	आयुर्वेद औषधि उत्पादन केन्द्र चितवन	२७२१३	प्रयोगशाला रियजेन्ट तथा सामग्री	५,००
३७००००१२	आयुर्वेद औषधि उत्पादन केन्द्र चितवन	२७२१३	औषधी निर्माणका लागि आवश्यक जडिबुटी लगायत कच्चा पदार्थ खरीद	१,४०,००
३७००००१२	आयुर्वेद औषधि उत्पादन केन्द्र चितवन	२७२१३	निःशुल्क औषधी तथा स्वास्थ्य सामग्री रिप्याकीङ्ग तथा ढुवानी	५,००
३७००००१२	आयुर्वेद औषधि उत्पादन केन्द्र चितवन	२७२१३	औषधीको लेबल निर्माण तथा छपाइ	५,००
३७००००१२	आयुर्वेद औषधि उत्पादन केन्द्र चितवन	२८१४२	कार्यालय प्रयोजन घरभाडा	९,६०
३७००००१२	आयुर्वेद औषधि उत्पादन केन्द्र चितवन	३११२२	End Runner Mill खरिद	७,००
३७००००१२	आयुर्वेद औषधि उत्पादन केन्द्र चितवन	३११२२	RO Plant खरिद	३५,००
३७००००१२	आयुर्वेद औषधि उत्पादन केन्द्र चितवन	३११२२	२०० केभीए क्षमताको जेनेरेटर खरिद	६०,००
३७००००१२	आयुर्वेद औषधि उत्पादन केन्द्र चितवन	३११२३	गुणस्तर नियन्त्रण प्रयोगशाला सेटअप	५,००
३७०००१०१	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५१२	नर्सिङ कर्मचारीहरूलाई ROUSG तालिम	४०,००
३७०००१०१	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५१२	मे.अ. का लागि ६ दिनको SNCU Level २ तालिम	१५,००
३७०००१०१	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५१२	नर्सिङ स्टाफहरूका लागि १५ दिनको SNCU Level २ तालिम	४८,००
३७०००१०१	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५१२	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षकहरूका लागि दुई दिने क्षमता अभिवृद्धि तालिम	१२,००
३७०००१०१	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५१२	बालबालिका तथा किशोरकिशोरीहरूको मानसिक स्वास्थ्यसम्बन्धी मनोपरामर्श (Child and Adolescent Mental Health Package) क्षमता तालिम	३०,००
३७०००१०१	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	अस्पतालमा आधारित मातृ तथा नवशिशु प्रतिकालय	३३,१७
३७०००१०१	मेथिनकोट अस्पताल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	SNCU/NICU सुदृढीकरण	५,००
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	New Born Corner सुदृढीकरण	१०,००
३७०००१०१	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	SNCU/NICU सुदृढीकरण	५,००
३७०००१०१	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	अस्पतालमा आधारित मातृ तथा नवशिशु प्रतिकालय	३३,१६
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	New Born Corner सुदृढीकरण	१२,००
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	New Born Corner सुदृढीकरण	१२,००
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	New Born Corner सुदृढीकरण	१०,००
३७०००१०१	बज्रबाराही चापागाउँ अस्पताल ललितपुर	२२५२२	SNCU/NICU सुदृढीकरण	५,००
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	New Born Corner सुदृढीकरण	१२,००
३७०००१०१	रसुवा अस्पताल रसुवा	२२५२२	SNCU/NICU सुदृढीकरण	५,००
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	New Born Corner सुदृढीकरण	१२,००
३७०००१०१	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	SNCU/NICU सुदृढीकरण	५,००
३७०००१०१	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	अस्पतालमा आधारित मातृ तथा नवशिशु प्रतिकालय	३३,१७
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	New Born Corner सुदृढीकरण	१२,००
३७०००१०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	योजना अभिमुखिकरण, अनुशिक्षण, अनुगमन तथा समिक्षा	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०००१०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	किशोरकिशोरी डिजिटल पार्क(Adolescent Digital Park) सञ्चालन	२५,००
३७०००१०१	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	योजना अभिमुखिकरण, अनुशिक्षण, अनुगमन तथा समिक्षा	१०,००
३७०००१०१	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	SNCU/NICU सुदृढीकरण	५,००
३७०००१०१	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	२२५२२	SNCU/NICU सुदृढीकरण	५,००
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	New Born Corner सुदृढीकरण	१२,००
३७०००१०१	टोखा चण्डेश्वरी अस्पताल काठमाडौं	२२५२२	उद्योग बाणिज्य संघ संगको समन्वयमा पेशागत स्वास्थ्य (Occupational Health)	५,००
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	New Born Corner सुदृढीकरण	१२,००
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	New Born Corner सुदृढीकरण	१२,००
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	New Born Corner सुदृढीकरण	१०,००
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	New Born Corner सुदृढीकरण	१२,००
३७०००१०१	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	SNCU/NICU सुदृढीकरण	५,००
३७०००१०१	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५२२	योजना अभिमुखिकरण, अनुशिक्षण, अनुगमन तथा समिक्षा	५,००
३७०००१०१	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	SNCU/NICU सुदृढीकरण	५,००
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	New Born Corner सुदृढीकरण	१२,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	जिल्ला तथा स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा प्रमुख/तथ्याङ्क फोकल पर्सनहरुका लागि QGIS/GIS तालिम	५,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	मानव सेवा आश्रममा मकवानपुरमा स्वास्थ्य सेवासंचालन	८,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	वनस्पति अनुसन्धान केन्द्रलगायतको प्राविधिक सहयोगमा जडीबुटी खेती विस्तार तथा उपयोग सम्बन्धी तालिम	५,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको कार्यक्रमगत/विषयगत समिक्षा तथा क्षमाता विकास	१०,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	"एक जिल्ला एक स्वस्थ सहर", समुदाय स्वास्थ्य स्वयंसेवक परिचालन, टेलिमेडिसिन तथा EMR/EHR लगायतका कार्यक्रमको सहजीकरण तथा प्राविधिक सहयोग	५,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र क्लिनिकल अडिट कार्यक्रम	५,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	योग, ध्यान, प्राणायाम सञ्चालन तथा स्वास्थ्य पर्यटन प्रवर्धन	५,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	गर्भवती र सुत्केरी अवस्थाका ज्यान जोखिममा परेका महिलाको निःशुल्क हवाई उद्धार सेवा	१५,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	पाठेघरको मुखको क्यान्सर, स्तन क्यान्सर, प्रोस्टेट क्यान्सर, मुखको क्यान्सर पहिचान र रोकथाम	१०,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	स्वास्थ्य निर्देशनालयमातहतका कार्यालय तथा स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थामध्ये उत्कृष्ट कार्यसम्पादन गर्ने संस्थाहरुलाई प्रोत्साहन	५,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	विशेषज्ञ स्वास्थ्य शिविर	१०,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम विस्तार तथा संचालन	११,५५
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	Antimicrobial Resistance (AMR) न्यूनीकरण तथा Pharmacovigilance कार्यक्रम	१०,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	जनस्वास्थ्य निगरानी (विपत् तथा महामारी पूर्वतयारी , प्रतिकार्य, भेक्टर सर्भिलेन्स समेत)	८,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना, सञ्चार तथा पैरवी कार्यक्रम	५,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२८१४२	कार्यालय प्रयोजन घरभाडा	११,४०
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	३११२२	निर्देशनालयको नवनिर्मित हलको लागी मल्टिमिडिया खरिद तथा व्यवस्थापन	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	३११२३	स्वास्थ्य निर्देशनालयको नव निर्मित तालिम हलको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३७००१०१२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	विशिष्टीकृत बाल उपचार सेवा	५,००
३७००१०१२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	निःशुल्क रक्त सञ्चार सेवा व्यवस्थापन तथा रक्तदान प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	प्रदेश अस्पतालहरू मार्फत ६५ वर्ष माथिका जेष्ठ नागरीकहरूलाई निःशुल्क दन्त सहायता सामग्री (CDD/RPD) सहयोग कार्यक्रम	६,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	प्रादेशिक अस्पतालहरूमा Telemedicine कार्यक्रम संचालन	५,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	HDU/ICU तथा आकस्मिक सेवा सञ्चालन तथा सुदृढीकरण	१०,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	नवजात शिशु स्वास्थ्य स्क्रीनिंग तथा उपचार व्यवस्थापन कार्यक्रम	६,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	विशिष्टीकृत बाल उपचार सेवा	५,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	आँखा सेवा सुरुवात	५,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नर्सि रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	८,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	Wellness Clinic सञ्चालन	५,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	अलर्जि रोग रोकथाम, उपचार तथा स्वास्थ्य तालिम केन्द्रसँगको समन्वयमा क्षमता अभिवृद्धि	८,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	आत्महत्या न्यूनीकरण तथा मानसिक स्वास्थ्यसम्बन्धी चिकित्सा सेवा (ICU सेवासहित) सुदृढीकरण	१०,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	सडक दुर्घटना र विपद्/महामारी अवस्थामा उपचार व्यवस्थापन तथा पूर्वतयारी र प्रतिकार्यका लागि EMT (Emergency Medical Team) परिचालन तथा ड्रिल अभ्यास	६,००
३७००१०१२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	सडक दुर्घटना र विपद्/महामारी अवस्थामा उपचार व्यवस्थापन तथा पूर्वतयारी र प्रतिकार्यका लागि EMT (Emergency Medical Team) परिचालन तथा ड्रिल अभ्यास	६,५०
३७००१०१२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नर्सि रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	७,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	अस्पतालमा फिजियोथेरापी सेवा सञ्चालन	५,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	निःशुल्क रक्त सञ्चार सेवा व्यवस्थापन तथा रक्तदान प्रोत्साहन कार्यक्रम	१२,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	सामाजिक सेवा इकाइमार्फत निःशुल्क उपचार व्यवस्थापन - विपन्न /असहाय/वेवारिसे, विपद्का घाइतेलगायतका लक्षित वर्ग	६,००
३७००१०१२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	HDU/ICU तथा आकस्मिक सेवा सञ्चालन तथा सुदृढीकरण	५,००
३७००१०१२	चौतारा अस्पताल सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	अस्पतालमा विशेषज्ञ/विशिष्टीकृत सेवा सञ्चालन (व्यक्ति वा संस्था करार)	५,००
३७००१०१२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	नवजात शिशु स्वास्थ्य स्क्रीनिंग तथा उपचार व्यवस्थापन कार्यक्रम	५,००
३७००१०१२	चौतारा अस्पताल सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	दुर्गम क्षेत्र विशेषज्ञ चिकित्सक प्रोत्साहन कार्यक्रम (प्रदेश अस्पताल)	६,००
३७००१०१२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	अटिजम, हेमोफिलिया, सिकलसेल एनिमिया, थालासेमियालगायतको निःशुल्क पहिचान/परीक्षण	७,००
३७००१०१२	चौतारा अस्पताल सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नर्सि रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	५,००
३७००१०१२	चौतारा अस्पताल सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड (मर्मत सम्भार, बैठक, CME/CNE, SA, समीक्षा, मापन) कार्यान्वयन र सुधार	२९,५०
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	निःशुल्क रक्त सञ्चार सेवा व्यवस्थापन तथा रक्तदान प्रोत्साहन कार्यक्रम	५,००
३७००१०१२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	सामाजिक सेवा इकाइमार्फत निःशुल्क उपचार व्यवस्थापन - विपन्न /असहाय/वेवारिसे, विपद्का घाइतेलगायतका लक्षित वर्ग	६,००
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	आत्महत्या न्यूनीकरण तथा मानसिक स्वास्थ्यसम्बन्धी चिकित्सा सेवा (ICU सेवासहित) सुदृढीकरण	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	अस्पतालमा फिजियोथेरापी सेवा सञ्चालन	५,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	हर्नियाको/हाईड्रोसिल तथा Pelvic Organ Prolapse निदान तथा उपचार कार्यक्रम	७,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड (मर्मत सम्भार, बैठक, CME/CNE, SA, समीक्षा, मापन) कार्यान्वयन र सुधार	३८,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	हर्नियाको/हाईड्रोसिल तथा Pelvic Organ Prolapse निदान तथा उपचार कार्यक्रम	६,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	हेमोडाईलाईसिस सेवा (वाई संचालन, औषधी, उपकरण)	६,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	प्रदेश अस्पतालहरू मार्फत ६५ वर्ष माथिका जेष्ठ नागरीकहरूलाई निःशुल्क दन्त सहायता सामग्री (CDD/RPD) सहयोग कार्यक्रम	५,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	दुर्गम क्षेत्र विशेषज्ञ चिकित्सक प्रोत्साहन कार्यक्रम (प्रदेश अस्पताल)	३०,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	प्रादेशिक अस्पतालहरूमा Telemedicine कार्यक्रम संचालन	१०,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	HDU/ICU तथा आकस्मिक सेवा सञ्चालन तथा सुदृढीकरण	७,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नर्सन रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	१०,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	सडक दुर्घटना र विपद्/महामारी अवस्थामा उपचार व्यवस्थापन तथा पूर्वतयारी र प्रतिकार्यका लागि EMT (Emergency Medical Team) परिचालन तथा ड्रिल अभ्यास	६,५०
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	निःशुल्क रक्त सञ्चार सेवा व्यवस्थापन तथा रक्तदान प्रोत्साहन कार्यक्रम	१२,००
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	सडक दुर्घटना र विपद्/महामारी अवस्थामा उपचार व्यवस्थापन तथा पूर्वतयारी र प्रतिकार्यका लागि EMT (Emergency Medical Team) परिचालन तथा ड्रिल अभ्यास	५,००
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नर्सन रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	५,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	अस्पतालमा विशेषज्ञ/विशिष्टीकृत सेवा सञ्चालन (व्यक्ति वा संस्था करार)	१०,००
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	आँखा सेवा सुरुवात	५,००
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	नवजात शिशु स्वास्थ्य स्क्रीनिंग तथा उपचार व्यवस्थापन कार्यक्रम	५,००
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	HDU/ICU तथा आकस्मिक सेवा सञ्चालन तथा सुदृढीकरण	७,००
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	दुर्गम क्षेत्र विशेषज्ञ चिकित्सक प्रोत्साहन कार्यक्रम (प्रदेश अस्पताल)	७,००
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	प्रदेश अस्पतालहरू मार्फत ६५ वर्ष माथिका जेष्ठ नागरीकहरूलाई निःशुल्क दन्त सहायता सामग्री (CDD/RPD) सहयोग कार्यक्रम	८,००
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	हर्नियाको/हाईड्रोसिल तथा Pelvic Organ Prolapse निदान तथा उपचार कार्यक्रम	५,००
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड (मर्मत सम्भार, बैठक, CME/CNE, SA, समीक्षा, मापन) कार्यान्वयन र सुधार	३४,३०
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	अस्पतालमा विशेषज्ञ/विशिष्टीकृत सेवा सञ्चालन (व्यक्ति वा संस्था करार)	७,००
३७००१०१२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	अस्पतालमा विशेषज्ञ/विशिष्टीकृत सेवा सञ्चालन (व्यक्ति वा संस्था करार)	१०,००
३७००१०१२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड (मर्मत सम्भार, बैठक, CME/CNE, SA, समीक्षा, मापन) कार्यान्वयन र सुधार	२८,६८
३७००१०१२	रसुवा अस्पताल रसुवा	२२५२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड (मर्मत सम्भार, बैठक, CME/CNE, SA, समीक्षा, मापन) कार्यान्वयन र सुधार	१५,००
३७००१०१२	रसुवा अस्पताल रसुवा	२२५२२	दुर्गम क्षेत्र विशेषज्ञ चिकित्सक प्रोत्साहन कार्यक्रम (प्रदेश अस्पताल)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००१०१२	रसुवा अस्पताल रसुवा	२२५२२	HDU/ICU तथा आकस्मिक सेवा सञ्चालन तथा सुदृढीकरण	७,००
३७००१०१२	बकुलर रत्नगर अस्पताल चितवन	२२५२२	हर्नियाको/हाईड्रोसिल तथा Pelvic Organ Prolapse निदान तथा उपचार कार्यक्रम	५,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	हेमोडाईलाईसिस सेवा (वाई संचालन, औषधी, उपकरण)	१०,००
३७००१०१२	चौतारा अस्पताल सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	HDU/ICU तथा आकस्मिक सेवा सञ्चालन तथा सुदृढीकरण	५,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड (मर्मत सम्भार, बैठक, CME/CNE, SA, समीक्षा, मापन) कार्यान्वयन र सुधार	५०,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	नवजात शिशु स्वास्थ्य स्क्रिनिंग तथा उपचार व्यवस्थापन कार्यक्रम	५,००
३७००१०१२	मेथिनकोट अस्पताल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नर्सि रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	७,५०
३७००१०१२	मेथिनकोट अस्पताल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	सडक दुर्घटना र विपद्/महामारी अवस्थामा उपचार व्यवस्थापन तथा पूर्वतयारी र प्रतिकार्यका लागि EMT (Emergency Medical Team) परिचालन तथा ड्रिल अभ्यास	५,००
३७००१०१२	मेथिनकोट अस्पताल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	निःशुल्क रक्त सञ्चार सेवा व्यवस्थापन तथा रक्तदान प्रोत्साहन कार्यक्रम	५,००
३७००१०१२	बज्रबाराही चापागाउँ अस्पताल ललितपुर	२२५२२	निःशुल्क रक्त सञ्चार सेवा व्यवस्थापन तथा रक्तदान प्रोत्साहन कार्यक्रम	८,००
३७००१०१२	बज्रबाराही चापागाउँ अस्पताल ललितपुर	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नर्सि रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	८,००
३७००१०१२	बज्रबाराही चापागाउँ अस्पताल ललितपुर	२२५२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड (मर्मत सम्भार, बैठक, CME/CNE, SA, समीक्षा, मापन) कार्यान्वयन र सुधार	२५,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	अस्पतालमा विशेषज्ञ/विशिष्टीकृत सेवा सञ्चालन (व्यक्ति वा संस्था करार)	१०,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड (मर्मत सम्भार, बैठक, CME/CNE, SA, समीक्षा, मापन) कार्यान्वयन र सुधार	३८,३०
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	हर्नियाको/हाईड्रोसिल तथा Pelvic Organ Prolapse निदान तथा उपचार कार्यक्रम	६,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	हेमोडाईलाईसिस सेवा (वाई संचालन, औषधी, उपकरण)	५,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	अटिजम, हेमोफिलिया, सिकलसेल एनिमिया, थालासेमिया लगायतको निःशुल्क पहिचान/परीक्षण	५,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	प्रदेश अस्पतालहरू मार्फत ६५ वर्ष माथिका जेष्ठ नागरीकहरूलाई निःशुल्क दन्त सहायता सामग्री (CDD/RPD) सहयोग कार्यक्रम	६,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	दुर्गम क्षेत्र विशेषज्ञ चिकित्सक प्रोत्साहन कार्यक्रम (प्रदेश अस्पताल)	१०,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	HDU/ICU तथा आकस्मिक सेवा सञ्चालन तथा सुदृढीकरण	७,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	विशिष्टीकृत बाल उपचार सेवा	५,००
३७००१०१२	मेथिनकोट अस्पताल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	HDU/ICU तथा आकस्मिक सेवा सञ्चालन तथा सुदृढीकरण	५,००
३७००१०१२	टोखा चण्डेश्वरी अस्पताल काठमाडौं	२२५२२	निःशुल्क रक्त सञ्चार सेवा व्यवस्थापन तथा रक्तदान प्रोत्साहन कार्यक्रम	३०,००
३७००१०१२	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नर्सि रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	७,००
३७००१०१२	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	२२५२२	दुर्गम क्षेत्र विशेषज्ञ चिकित्सक प्रोत्साहन कार्यक्रम (प्रदेश अस्पताल)	१०,००
३७००१०१२	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	२२५२२	हेमोडाईलाईसिस सेवा (वाई संचालन, औषधी, उपकरण)	९,००
३७००१०१२	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	२२५२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड (मर्मत सम्भार, बैठक, CME/CNE, SA, समीक्षा, मापन) कार्यान्वयन र सुधार	२८,५४
३७००१०१२	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	२२५२२	अस्पतालमा विशेषज्ञ/विशिष्टीकृत सेवा सञ्चालन (व्यक्ति वा संस्था करार)	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००१०१२	टोखा चण्डेश्वरी अस्पताल काठमाडौं	२२५२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड (मर्मत सम्भार, बैठक, CME/CNE, SA, समीक्षा, मापन) कार्यान्वयन र सुधार	२२,००
३७००१०१२	रामेछाप अस्पताल रामेछाप	२२५२२	आँखा सेवा सुरुवात	५,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नर्सि रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	८,००
३७००१०१२	रामेछाप अस्पताल रामेछाप	२२५२२	दुर्गम क्षेत्र विशेषज्ञ चिकित्सक प्रोत्साहन कार्यक्रम (प्रदेश अस्पताल)	५,००
३७००१०१२	रामेछाप अस्पताल रामेछाप	२२५२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड (मर्मत सम्भार, बैठक, CME/CNE, SA, समीक्षा, मापन) कार्यान्वयन र सुधार	१०,२०
३७००१०१२	रामेछाप अस्पताल रामेछाप	२२५२२	अस्पतालमा विशेषज्ञ/विशिष्टीकृत सेवा सञ्चालन (व्यक्ति वा संस्था करार)	७,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	अस्पतालमा विशेषज्ञ/विशिष्टीकृत सेवा सञ्चालन (व्यक्ति वा संस्था करार)	५,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	अस्पतालमा फिजियोथेरापी सेवा सञ्चालन	५,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	सडक दुर्घटना र विपद्/महामारी अवस्थामा उपचार व्यवस्थापन तथा पूर्वतयारी र प्रतिकार्यका लागि EMT (Emergency Medical Team) परिचालन तथा ड्रिल अभ्यास	५,५०
३७००१०१२	मेथिनकोट अस्पताल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	नवजात शिशु स्वास्थ्य स्क्रीनिंग तथा उपचार व्यवस्थापन कार्यक्रम	५,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	निःशुल्क रक्त सञ्चार सेवा व्यवस्थापन तथा रक्तदान प्रोत्साहन कार्यक्रम	६,००
३७००१०१२	मेथिनकोट अस्पताल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	दुर्गम क्षेत्र विशेषज्ञ चिकित्सक प्रोत्साहन कार्यक्रम (प्रदेश अस्पताल)	५,००
३७००१०१२	मेथिनकोट अस्पताल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड (मर्मत सम्भार, बैठक, CME/CNE, SA, समीक्षा, मापन) कार्यान्वयन र सुधार	३०,३४
३७००१०१२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	दुर्गम क्षेत्र विशेषज्ञ चिकित्सक प्रोत्साहन कार्यक्रम (प्रदेश अस्पताल)	८,८०
३७००१०१२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२७२१३	प्रदेशभित्रका हेमोफिलियाका विरामीहरुका लागि एन्टी हेमोफिलिक फ्याक्टर खरिद	५,००
३७००१०१२	मेथिनकोट अस्पताल काभ्रेपलान्चोक	२७२१३	अस्पतालमा विरामीहरुको लागि निःशुल्क औषधी खरीद	५,००
३७००१०१२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२७२१३	अस्पतालमा विरामीहरुको लागि निःशुल्क औषधी खरीद	७,००
३७००१०१२	बज्रबाराही चापागाउँ अस्पताल ललितपुर	२७२१३	अस्पतालमा विरामीहरुको लागि निःशुल्क औषधी खरीद	५,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२७२१३	अस्पतालमा विरामीहरुको लागि निःशुल्क औषधी खरीद	६,००
३७००१०१२	रामेछाप अस्पताल रामेछाप	२७२१३	अस्पतालमा विरामीहरुको लागि निःशुल्क औषधी खरीद	५,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२७२१३	अस्पतालमा विरामीहरुको लागि निःशुल्क औषधी खरीद	६,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२७२१३	प्रदेशभित्रका हेमोफिलियाका विरामीहरुका लागि एन्टी हेमोफिलिक फ्याक्टर खरिद	५,००
३७००१०१२	चौतारा अस्पताल सिन्धुपाल्चोक	२७२१३	अस्पतालमा विरामीहरुको लागि निःशुल्क औषधी खरीद	५,००
३७००१०१२	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	२७२१३	अस्पतालमा विरामीहरुको लागि निःशुल्क औषधी खरीद	५,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२७२१३	अस्पतालमा विरामीहरुको लागि निःशुल्क औषधी खरीद	८,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२७२१३	प्रदेशभित्रका हेमोफिलियाका विरामीहरुका लागि एन्टी हेमोफिलिक फ्याक्टर खरिद	५,००
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ	२७२१३	अस्पतालमा विरामीहरुको लागि निःशुल्क औषधी खरीद	६,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२८१४२	कार्यालय प्रयोजन घरभाडा	१०,८०
३७००१०१२	मेथिनकोट अस्पताल काभ्रेपलान्चोक	२८१४२	कार्यालय प्रयोजन घरभाडा	११,४०
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२८१४२	कार्यालय प्रयोजन घरभाडा	१२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००१०१२	बज्रबाराही चापागाउँ अस्पताल ललितपुर	३११२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधारका लागि मेशिन औजार	२१,००
३७००१०१२	टोखा चण्डेश्वरी अस्पताल काठमाडौं	३११२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधारका लागि मेशिन औजार	५,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	३११२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधारका लागि मेशिन औजार	३१,५०
३७००१०१२	रामेछाप अस्पताल रामेछाप	३११२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधारका लागि मेशिन औजार	१०,५०
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	३११२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधारका लागि मेशिन औजार	३१,५०
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	३११२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधारका लागि मेशिन औजार	२९,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	३११२२	अस्पतालको फोहोरमैला व्यवस्थापनका लागि औजार खरिद	१,००,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	३११२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधारका लागि मेशिन औजार	३१,५०
३७००१०१२	चौतारा अस्पताल सिन्धुपाल्चोक	३११२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधारका लागि मेशिन औजार	२०,००
३७००१०१२	मेथिनकोट अस्पताल काभ्रेपलान्चोक	३११२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधारका लागि मेशिन औजार	२०,००
३७००१०१२	चौतारा अस्पताल सिन्धुपाल्चोक	३११२२	अस्पतालको नयाँ भवनमा लिफ्टको व्यवस्था	४०,००
३७००१०१२	चौतारा अस्पताल सिन्धुपाल्चोक	३११२२	चौतारा अस्पतालमा Oxygen pipeline जडान	५०,००
३७००१०१२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	३११२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधारका लागि मेशिन औजार	३१,५०
३७००१०१२	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	३११२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधारका लागि मेशिन औजार	२१,००
३७००१०१२	रसुवा अस्पताल रसुवा	३११२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधारका लागि मेशिन औजार	१३,५०
३७००१०१२	चौतारा अस्पताल सिन्धुपाल्चोक	३११७१	चौतारा गिदाने सडक खण्डमा रहेको सिन्धुपाल्चोक चौतारा अस्पतालको नयाँ भवन पछाडीको पहिरोमा रिटेन्सन वाल निर्माण	२०,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौं काठमाडौं	२२५२२	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन, आत्महत्या रोकथाम तथा "मेरो स्वास्थ्य, मेरो जिम्मेवारी: एक घण्टा मेरा लागि" अभियान	८,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौं काठमाडौं	२२५२२	निजी तथा सहकारी र गै.स.स. अस्पताल तथा स्वास्थ्य संस्थाहरूको नियमन तथा अनुगमन, बैठक	७,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौं काठमाडौं	२२५२२	जनस्वास्थ्य विपद् रोकथाम, नियन्त्रण तथा प्रतिकार्य	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौं काठमाडौं	२२५२२	विद्यालयस्तरमा बालबालिकाहरूको श्रवण, दृष्टि (चस्मा समेत), दन्त परीक्षण र रक्त समूह पहिचान तथा उपचार र बाथ रोग/मुटु रोग (RHD) स्क्रिनिङ	७,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौं काठमाडौं	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परीक्षण सेवा सुदृढीकरण (सोधभर्ना समेत)	१२,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौं काठमाडौं	२२५२२	जिल्ला जनस्वास्थ्य समन्वय समितिको बैठक	६,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौं काठमाडौं	२२५२२	स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना, सञ्चार तथा पैरवी कार्यक्रम	७,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	"एक स्थानीय तह, एक नमुना स्वास्थ्य संस्था" कार्यक्रम	१०,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेवक (FCHV) लाई सम्मान तथा सञ्चार खर्च	५५,८०
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	एकिकृत जनस्वास्थ्य र पोषण अभियान तथा विशेषज्ञ शिविर	६,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना, सञ्चार तथा पैरवी कार्यक्रम	६,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन, आत्महत्या रोकथाम तथा "मेरो स्वास्थ्य, मेरो जिम्मेवारी: एक घण्टा मेरा लागि" अभियान	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परीक्षण सेवा सुदृढीकरण (सोधभर्ना समेत)	६,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना, सञ्चार तथा पैरवी कार्यक्रम	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	"एक स्थानीय तह, एक नमुना स्वास्थ्य संस्था" कार्यक्रम	१०,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	एकिकृत जनस्वास्थ्य र पोषण अभियान तथा विशेषज्ञ शिविर	६,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेवक (FCHV) लाई सम्मान तथा सञ्चार खर्च	४५,१२
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेवक (FCHV) लाई सम्मान तथा सञ्चार खर्च	३०,१२
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेवक परिचालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	"एक जिल्ला एक स्वस्थ सहर" कार्यक्रम	४५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	२२५२२	"एक स्थानीय तह, एक नमुना स्वास्थ्य संस्था" कार्यक्रम	१०,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	२२५२२	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन, आत्महत्या रोकथाम तथा "मेरो स्वास्थ्य, मेरो जिम्मेवारी: एक घण्टा मेरा लागि" अभियान	८,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	एकिकृत जनस्वास्थ्य र पोषण अभियान तथा विशेषज्ञ शिविर	६,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	जनस्वास्थ्य विपद् रोकथाम, नियन्त्रण तथा प्रतिकार्य	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन, आत्महत्या रोकथाम तथा "मेरो स्वास्थ्य, मेरो जिम्मेवारी: एक घण्टा मेरा लागि" अभियान	६,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	एकिकृत जनस्वास्थ्य र पोषण अभियान तथा विशेषज्ञ शिविर	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेवक परिचालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेवक (FCHV) लाई सम्मान तथा सञ्चार खर्च	९९,६०
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेवक (FCHV) लाई सम्मान तथा सञ्चार खर्च	७६,०८
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	"एक स्थानीय तह, एक नमुना स्वास्थ्य संस्था" कार्यक्रम	१०,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	व्यायामशाला स्थापना	२५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परीक्षण सेवा सुदृढीकरण (सोधभर्ना समेत)	७,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	प्रदेशमा बसोबास गर्ने अति सिमान्तकृत एवं लोपोन्मुख जातीहरूको मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवामा सहज पहुँच तथा उपभोग बढाउन संस्थागत सुत्केरी र तिनका बालबालिकाले पूर्ण खोप लगाएका आमालारइ रु ५ हजार उत्प्रेरणा खर्च	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	जनस्वास्थ्य विपद् रोकथाम, नियन्त्रण तथा प्रतिकार्य	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन, आत्महत्या रोकथाम तथा "मेरो स्वास्थ्य, मेरो जिम्मेवारी: एक घण्टा मेरा लागि" अभियान	६,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	विद्यालयस्तरमा बालबालिकाहरूको श्रवण, दृष्टि (चस्मा समेत), दन्त परीक्षण र रक्त समूह पहिचान तथा उपचार र बाथ रोग/मुटु रोग (RHD) स्क्रिनिङ	६,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन, आत्महत्या रोकथाम तथा "मेरो स्वास्थ्य, मेरो जिम्मेवारी: एक घण्टा मेरा लागि" अभियान	७,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	विद्यालयस्तरमा बालबालिकाहरूको श्रवण, दृष्टि (चस्मा समेत), दन्त परीक्षण र रक्त समूह पहिचान तथा उपचार र बाथ रोग/मुटु रोग (RHD) स्क्रिनिङ	६,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	प्रदेशमा बसोबास गर्ने अति सिमान्तकृत एवं लोपोन्मुख जातीहरूको मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवामा सहज पहुँच तथा उपभोग बढाउन संस्थागत सुत्केरी र तिनका बालबालिकाले पूर्ण खोप लगाएका आमालारइ रु ५ हजार उत्प्रेरणा खर्च	१२,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	२२५२२	जनस्वास्थ्य विपद् रोकथाम, नियन्त्रण तथा प्रतिकार्य	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	२२५२२	एकिकृत जनस्वास्थ्य र पोषण अभियान तथा विशेषज्ञ शिविर	६,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	२२५२२	टेलिमेडिसिन कार्यक्रम: स्थानीय तहसँगको समन्वयमा आधारभूत अस्पताललाई स्पोक अस्पतालका रूपमा विकास तथा सञ्चालन गर्ने	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	२२५२२	विद्यालयस्तरमा बालबालिकाहरूको श्रवण, दृष्टि (चस्मा समेत), दन्त परीक्षण र रक्त समूह पहिचान तथा उपचार र बाथ रोग/मुटु रोग (RHD) स्क्रीनिङ	७,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	२२५२२	प्रदेशमा बसोबास गर्ने अति सिमान्तकृत एवं लोपोन्मुख जातीहरूको मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवामा सहज पहुँच तथा उपभोग बढाउन संस्थागत सुत्केरी र तिनका बालबालिकाले पूर्ण खोप लगाएका आमालाई रु ५ हजार उत्प्रेरणा खर्च	१०,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परीक्षण सेवा सुदृढीकरण (सोधभर्ना समेत)	७,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	२२५२२	स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना, सञ्चार तथा पैरवी कार्यक्रम	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	२२५२२	DHIS-२, HMIS, EWARS, SORMAS लगायतका स्वास्थ्य सूचना प्रणालीलगायतको क्षमता अभिवृद्धि तथा प्राविधिक सहयोग	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	२२५२२	सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेवक परिचालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	६,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परीक्षण सेवा सुदृढीकरण (सोधभर्ना समेत)	७,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	२२५२२	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेवक (FCHV) लाई सम्मान तथा सञ्चार खर्च	२८,०८
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	"एक स्थानीय तह, एक नमुना स्वास्थ्य संस्था" कार्यक्रम	१०,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेवक (FCHV) लाई सम्मान तथा सञ्चार खर्च	२८,८०
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेवक परिचालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	एकिकृत जनस्वास्थ्य र पोषण अभियान तथा विशेषज्ञ शिविर	६,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	"एक स्थानीय तह, एक नमुना स्वास्थ्य संस्था" कार्यक्रम	१०,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना, सञ्चार तथा पैरवी कार्यक्रम	७,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	"एक स्थानीय तह, एक नमुना स्वास्थ्य संस्था" कार्यक्रम	१०,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	एकिकृत जनस्वास्थ्य र पोषण अभियान तथा विशेषज्ञ शिविर	६,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परीक्षण सेवा सुदृढीकरण (सोधभर्ना समेत)	८,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेवक (FCHV) लाई सम्मान तथा सञ्चार खर्च	१६,६८
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	विषादी न्यूनीकरणका लागि कृषक तथा व्यवसायीसँग अन्तरक्रिया तथा सचेतना	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परीक्षण सेवा सुदृढीकरण (सोधभर्ना समेत)	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना, सञ्चार तथा पैरवी कार्यक्रम	७,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	"एक स्थानीय तह, एक नमुना स्वास्थ्य संस्था" कार्यक्रम	१०,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	एकिकृत जनस्वास्थ्य र पोषण अभियान तथा विशेषज्ञ शिविर	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेवक परिचालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	एकिकृत जनस्वास्थ्य र पोषण अभियान तथा विशेषज्ञ शिविर	६,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन, आत्महत्या रोकथाम तथा "मेरो स्वास्थ्य, मेरो जिम्मेवारी: एक घण्टा मेरा लागि" अभियान	७,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेवक परिचालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	विद्यालयस्तरमा बालबालिकाहरूको श्रवण, दृष्टि (चस्मा समेत), दन्त परीक्षण र रक्त समूह पहिचान तथा उपचार र बाथ रोग/मुटु रोग (RHD) स्क्रिनिङ	७,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	रसुवागढी हेल्थ डेस्क सुदृढीकरण	१०,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	"एक स्थानीय तह, एक नमुना स्वास्थ्य संस्था" कार्यक्रम	१०,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	एकिकृत जनस्वास्थ्य र पोषण अभियान तथा विशेषज्ञ शिविर	६,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेवक (FCHV) लाई सम्मान तथा सञ्चार खर्च	१५,६०
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेवक (FCHV) लाई सम्मान तथा सञ्चार खर्च	११,५८
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि HIV/AIDS सम्बन्धी लाञ्छना र भेदभाव विरुद्धको अभिमुखीकरण	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	जनस्वास्थ्य विपद् रोकथाम, नियन्त्रण तथा प्रतिकार्य	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	"एक स्थानीय तह, एक नमुना स्वास्थ्य संस्था" कार्यक्रम	१०,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	"एक जिल्ला एक स्वस्थ सहर" कार्यक्रम	४५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन, आत्महत्या रोकथाम तथा "मेरो स्वास्थ्य, मेरो जिम्मेवारी: एक घण्टा मेरा लागि" अभियान	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	जनस्वास्थ्य विपद् रोकथाम, नियन्त्रण तथा प्रतिकार्य	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	विद्यालयस्तरमा बालबालिकाहरूको श्रवण, दृष्टि (चस्मा समेत), दन्त परीक्षण र रक्त समूह पहिचान तथा उपचार र बाथ रोग/मुटु रोग (RHD) स्क्रिनिङ	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	तातोपानी हेल्थ डेस्क सुदृढीकरण	८,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	प्रदेशमा बसोबास गर्ने अति सिमान्तकृत एवं लोपोन्मुख जातीहरूको मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवामा सहज पहुँच तथा उपभोग बढाउन संस्थागत सुत्केरी र तिनका बालबालिकाले पूर्ण खोप लगाएका आमालाई रु ५ हजार उत्प्रेरणा खर्च	५,५०
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परीक्षण सेवा सुदृढीकरण (सोधभर्ना समेत)	८,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	"एक स्थानीय तह, एक नमुना स्वास्थ्य संस्था" कार्यक्रम	१०,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	विद्यालयस्तरमा बालबालिकाहरूको श्रवण, दृष्टि (चस्मा समेत), दन्त परीक्षण र रक्त समूह पहिचान तथा उपचार र बाथ रोग/मुटु रोग (RHD) स्क्रिनिङ	६,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	एकिकृत जनस्वास्थ्य र पोषण अभियान तथा विशेषज्ञ शिविर	६,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेवक (FCHV) लाई सम्मान तथा सञ्चार खर्च	४२,१८
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	"एक स्थानीय तह, एक नमुना स्वास्थ्य संस्था" कार्यक्रम	१०,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	"एक जिल्ला एक स्वस्थ सहर" कार्यक्रम	४५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना, सञ्चार तथा पैरवी कार्यक्रम	७,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परीक्षण सेवा सुदृढीकरण (सोधभर्ना समेत)	८,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	प्रदेशमा बसोबास गर्ने अति सिमान्तकृत एवं लोपोन्मुख जातीहरूको मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवामा सहज पहुँच तथा उपभोग बढाउन संस्थागत सुत्केरी र तिनका बालबालिकाले पूर्ण खोप लगाएका आमालाई रु ५ हजार उत्प्रेरणा खर्च	१५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	एकिकृत जनस्वास्थ्य र पोषण अभियान तथा विशेषज्ञ शिविर	६,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन, आत्महत्या रोकथाम तथा "मेरो स्वास्थ्य, मेरो जिम्मेवारी: एक घण्टा मेरा लागि" अभियान	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००१०१४	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार (चालु)- सुसाशन र व्यवस्थापन (CME, बैठक, सामाजिक परिक्षण, समिक्षा, मापन, कार्यान्वयन र सुधार supportive service, फोहरमैला, संक्रमण नियन्त्रण,)	५,००
३७००१०१४	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार (चालु)- सुसाशन र व्यवस्थापन (CME, बैठक, सामाजिक परिक्षण, समिक्षा, मापन, कार्यान्वयन र सुधार supportive service, फोहरमैला, संक्रमण नियन्त्रण,)	५,००
३७००१०१४	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम संचालन	५,००
३७००१०१४	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	योग, ध्यान, प्राणायाम सञ्चालन तथा स्वास्थ्य पर्यटन प्रवर्धन	१५,००
३७००१०१४	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, भक्तपुर भक्तपुर	२७२१३	निःशुल्क आयुर्वेद औषधी खरिद	६,००
३७००१०१४	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, भक्तपुर भक्तपुर	२७२१३	प्रयोगशाला रियजेन्ट तथा सामग्री	५,३०
३७००१०१४	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२७२१३	निःशुल्क आयुर्वेद औषधी खरिद	५,००
३७००१०१४	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, मकवानपुर मकवानपुर	२७२१३	निःशुल्क आयुर्वेद औषधी खरिद	५,००
३७००१०१४	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, ललितपुर ललितपुर	२८१४२	कार्यालय प्रयोजन घरभाडा	११,०४
३७००१०१४	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२८१४२	कार्यालय प्रयोजन घरभाडा	१८,००
३७००१०१४	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, भक्तपुर भक्तपुर	२८१४२	कार्यालय प्रयोजन घरभाडा	११,५२
३७००१०१४	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, चितवन चितवन	३११२२	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सा सेवासँग सम्बन्धित अत्यावश्यक औजार तथा उपकरण	१०,४०
३७००१०१४	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११२२	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सा सेवासँग सम्बन्धित अत्यावश्यक औजार तथा उपकरण	६,१०
३७००१०१४	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	पन्चकर्मको लागि उपकरण खरीद	६,००
३७००१०१४	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	एयर कन्डिसनर (AC)	६,४०
३७००२०११	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५१२	डायलाईसिस सेवाका लागी सेवा प्रदायक तालिम	९,२३
३७००२०११	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५२२	Occupational Health सम्बन्धी तालिम प्याकेज विकास तथा तालिम सञ्चालन	८,००
३७००२०११	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२८१४२	कार्यालय प्रयोजन घरभाडा	२५,२०
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	औषधी तथा उपकरण खरीद सम्बन्धि तालिम	५,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	म्याद सकिएका काम नलाग्ने औषधि तथा सामग्रीहरूको व्यवस्थापन	१०,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	अस्पतालको उपकरणहरूको नियमित प्रिभेन्टिभ र करेक्टीभ मेन्टेनेन्स कार्यक्रम तथा प्रादेशिक बायोमेडिकल वर्क्सप संचालन तथा spare parts/ consumables खरिद	१५,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२७२१३	खरिद गरिएका औषधीहरूको गुणस्तर नियन्त्रण तथा परिक्षण	५,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२७२१३	नसर्ने, मानसिक रोग तथा निशुल्क वितरण सुचीका औषधि खरिद	५०,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२७२१३	अति आवश्यक आयुर्वेद औषधि खरीद तथा वितरण	१,५०,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२७२१३	प्रदेश भित्रका स्वास्थ्य सस्थाहरूको लागि निःशुल्क सेवाका लागि औषधी खरिद	४,४९,३८
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२७२१३	प्रदेशभित्रका हेमोफिलियाका विरामीहरूका लागि एन्टी हेमोफीलिक फ्याक्टर खरिद	३५,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२७२१३	महामारी व्यवस्थापनको लागी Test Kit तथा Reagent खरिद लगायत अन्य	४५,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२७२१३	Anti Rabies Vaccine (ARV) खरिद	४०,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२७२१३	निःशुल्क औषधी तथा स्वास्थ्य सामग्री रिप्याकीङ्ग तथा ढुवानी	२५,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२८१४२	कार्यालय प्रयोजन घरभाडा	७,८०
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	३११२१	एम्बुलेन्स खरिद	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	३११२१	निःशुल्क रक्तसञ्चार सेवाका लागि Blood Van खरिद	२५,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	३११२१	स्वास्थ्य मन्त्रालयको जनस्वास्थ्य महाशाखा/प्रादेशिक स्वास्थ्य आसकालीन कार्यसञ्चालन केन्द्र- महाशाखा,जनस्वास्थ्य कार्यालय काठमाण्डौ र जनस्वास्थ्य कार्यालय ललितपुरका लागी विद्युतीय सवारी साधन (EV) खरीद	२,००,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	३११२१	दुई पाइप्रे सवारी साधन खरिद	७,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	३११२२	पोर्टेबल यु.एस.जी खरिद	१,२५,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	३११२२	प्रदेश मातहतका अस्पतालहरूको लागि स्वास्थ्य औजार उपकरण खरिद (गत वर्षको भुक्तानी समेत)	१,००,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	३११२२	प्रदेश मातहतका अस्पतालहरूको लागि C-Arm Machine खरिद	९६,०५
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	३११२२	स्थानिय तहका अस्पतालहरूका लागि X-ray, ECG, USG, Lab लगायतका उपकरणहरू खरिद	१,००,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	३११२२	कार्यालयको लागि ल्यापटप, प्रिन्टर तथा कम्प्युटर खरिद	५,६७
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	३११२२	५०० mA X-ray With DR System खरिद	८०,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	३११२२	Echocardiography Machine खरिद	७०,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	३११२२	Hemodialysis मेसिन खरिद	१,००,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	३११२२	Hospital Furniture (Bed, Trolley, Cart, etc) लगायतका उपकरण खरिद	६८,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	३११२२	Laboratory Related Equipment खरिद (प्रदेश मातहतका अस्पताल तथा आयुर्वेद चिकित्सालहरूको लागी	७५,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	३११२२	भक्तपुर अस्पतालको लागी Histopathology Equipment खरिद	३०,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	३११२२	निःशुल्क रक्तसञ्चार सेवाका लागि रेफ्रिजेरेटर खरिद	५९,९५
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	३११२२	Colposcopy thermo-coagulator मेसिन खरिद	१४,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	३११२३	टेबुल, कुर्सी, दराज, सोफासेट लगायत कार्यालय फर्निचरका सामग्री लगायत	५,००
३७००४०११	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	महामारी नियन्त्रणका लागि RRT परिचालन तथा प्रतिकार्य तथा लजिस्टिक्स व्यवस्थापन	१०,००
३७००४०११	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	TB Microscopic तालिम	५,००
३७००४०११	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	प्रदेश मातहतका अस्पताल/ जनस्वास्थ्य कार्यालयहरूमा कार्यरत प्रयोगशालाकर्मीहरूको लागि leprosy Diagnostic procedure सम्बन्धि तालिम	५,००
३७००४०११	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	प्रयोगशालाको उपकरणहरूको नियमित प्रिभेन्टिभ र करेक्टीभ मेन्टेनेन्स कार्यक्रम	५,००
३७००४०११	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	प्रदेशअन्तर्गतका प्रयोगशाला हरूको Provincial external quality assurance system (P-EQAS) कार्यक्रम	५,००
३७००४०११	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२७२१३	प्रयोगशालाको लागि रिएजेन्ट तथा केमिकल्स(Reagents & Chemicals) खरिद	१,२५,००
३७००४०११	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२७२१३	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परिक्षण कार्यक्रम सम्बन्धी औषधीजन्य सामग्री, रिएजेन्ट, टेस्ट किट आदि खरिद	१०,००
३७००४०११	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२७२१३	प्रयोगशाला सेवाका लागि आवश्यक स्वास्थ्य सामग्री (syringe, vial, आदि) खरिद	२०,००
३७००४०११	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२८१४२	कार्यालय प्रयोजन घरभाडा	१२,००
३७००४०११	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	३१११२	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशालाको भवन निर्माण	५०,००
३७००४०११	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	३११२२	-८० डिग्री सेल्सियसमा स्टोरेजका लागि रेफ्रिजेरेटर खरिद	१०,००
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	विद्यार्थी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड (मर्मत सम्भार, बैठक, CME/CNE, SA, समीक्षा, मापन) कार्यान्वयन र सुधार	२०,००
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	१ वर्षे Anesthesia Technician कार्यक्रम सञ्चालनार्थ	१५,००
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	सभाको बैठक	५,००
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	स्वास्थ्य शिविर	१०,००
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	अटिजम, हेमोफिलिया, सिकलसेल एनिमिया, थालासेमिया लगायतको निःशुल्क पहिचान/परीक्षण	५,००
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	परिक्षा संचालन खर्च	२०,००
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	जनस्वास्थ्य विषयको अनुसन्धानमुलक जर्नल प्रकाशन	५,००
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	प्रादेशिक अस्पतालमा अपाङ्गता भएका व्यक्तिका लागि पुर्नस्थापना सेवा सञ्चालन	५,००
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	वार्षिक उत्सव	५,००
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश अस्पतालहरू मार्फत ६५ वर्ष माथिका जेष्ठ नागरीकहरूलाई निःशुल्क दन्त सहायता सामग्री (CDD/RPD) सहयोग कार्यक्रम	६,००
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	हर्नियाको/हाईड्रोसिल तथा Pelvic Organ Prolapse निदान तथा उपचार कार्यक्रम	६,००
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	HDU/ICU तथा आकस्मिक सेवा सञ्चालन तथा सुदृढीकरण	५,००
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	विशिष्टीकृत बाल उपचार सेवा	५,००
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नर्सि रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	१०,००
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	सडक दुर्घटना र विपद्/महामारी अवस्थामा उपचार व्यवस्थापन तथा पूर्वतयारी र प्रतिकार्यका लागि EMT (Emergency Medical Team) परिचालन तथा ड्रिल अभ्यास	६,००
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	निःशुल्क रक्त सञ्चार सेवा व्यवस्थापन तथा रक्तदान प्रोत्साहन कार्यक्रम	१०,००
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	हेटौडा अस्पतालमा वर्न (जलन) स्वास्थ्य सेवा विकास व्यवस्थापन	१०,००
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	हेमोडाईलाईसिस सेवा (वार्ड संचालन, औषधी, उपकरण)	५,००
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	समिक्षा बैठक (अर्धवार्षिक)	५,००
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२६४१२	छात्रवृत्ति अनुदान	५,००,००
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२७२१३	प्रदेशभित्रका हेमोफिलियाका विरामीहरूका लागि एन्टी हेमोफीलिक फ्याक्टर खरिद	५,००
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२८१४२	केन्द्रीय कार्यालय घरभाडा (T.C.N)	५,६२
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२८१४२	नलेज भिलेज घरभाडा नवलपुर	१५,१८
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२८१४२	शैक्षिक कार्यक्रम संचालनार्थ घरभाडा हुप्रा (नर्सिग कार्यक्रम)	३५,१८
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२८१४२	शैक्षिक कार्यक्रम (रेक्टर,डीन) कार्यालय घर भाडा	१५,००
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	३१११२	Allied Health Science भवन/परिसर तथा Landscaping को DPR, वातावरणीय अध्ययन र बोलपत्र	१०,००
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	३१११२	Allied Health Science प्रिफ्याक भवन निर्माण	२,००,००
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	३११२२	Ac/Fan/ Hitter खरिद	१०,००
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	३११२२	२०० वेड नयाँ भवनको लागि वेड लगायत अन्य अस्पताल औजार उपकरण	५०,००
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	३११२२	बाल तथा मातृशिशु स्वास्थ्य नयाँ भवनका लागि वेड लगायत अन्य औजार उपकरण खरिद	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	३११२२	जेनेरेटर खरिद (केन्द्रिय कार्यालय TCN)	१५,००
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	३११२२	ICU सेवा विस्तारको लागि आवश्यक औजार उपकरण खरिद	१०,००
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	३११२२	डाइलायसिस सेवा विस्तारको लागि आवश्यक औजार उपकरण खरिद	२०,००
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	३११२२	हेटौंडा अस्पतालमा बर्नार्ड निर्माण तथा सञ्चालन	८,००
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	९,४४
३७०९११२०	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	औषधी प्रतिरोधी क्षयरोगका बिरामीहरूका लागि आधारभूत परीक्षण तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च का साथै पोषण र यातायातका लागि अपुग रकम, एन्सिलरि औषधि खरिद (नयाँ विस्तार हुने केन्द्रहरू को लागि समेत)	१५,५०
३७०९११२०	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	अटोमेटिक पि सी आर(जिन एक्सपर्ट) सुदृढिकरण, परिक्षण व्यवस्थापन एवं मर्मत सम्भार एसी, प्रिन्टर, ब्याकअप लगायतका सामग्री। एक्सपर्ट तथा एम डी आर सेन्टरमा आकस्मिक जिन एक्सपर्ट संचालन खर्च	१५,५१
३७०९११२०	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	माइक्रोस्कोपिक मर्मत, ल्याब रिजेन्ट तथा कन्जुमेबल्स खरिद र कोर्टेज सहित ढुवानी, स्थलगत अनुशिक्षण अनुगमन क्यू सी स्लाईड कलेक्सन र गुणस्तर नियन्त्रण	२५,७२
३७०९११२०	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	भक्तपुर अस्पतालमा DR सेन्टर स्थापना तथा संचालनका लागि जनशक्ति (Staff Nurse - दुई जना)	८,५६
३७०९११२०	जनस्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	जिल्लास्तर क्षयरोग (DS / DR) कार्यक्रमको योजना तर्जुमा तथा कोहर्ट विश्लेषण कार्यक्रम	१६,२०
३७०९११२०	जनस्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	जिन एक्सपर्ट परिक्षण व्यवस्थापन, मर्मत, इन्टरनेट तथा कार्य संचालन खर्च	८,००
३७०९११२०	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	औषधी प्रतिरोधी क्षयरोग बिरामीहरूका लागि पोषण तथा यातायात खर्च (NATA GENETUP कालिमाटिको लागि)	२४,००
३७०९११२०	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	क्षयरोग (DS / DR) कार्यक्रमको योजना तर्जुमा तथा कोहर्ट विश्लेषण कार्यक्रम	६,००
३७०९११२०	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	३११२२	TB designated माइक्रोस्कोपी सेन्टर सञ्चालनका लागि Bright Field and fluorescence hybrid माइक्रोस्कोपी खरिद (क्षयरोग मुक्त स्थानीय तहहरूको लागि)	३१,९१
३७०९११२१	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाण्डौ	२२५१२	स्वास्थ्य क्षेत्रका लागि सामाजिक जवाफदेहिता (सामाजिक परिक्षण) सम्बन्धि क्षमता विकास तालिम	६,००
३७०९११२१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुदृढिकरण ४. आधारभूत औषधिको Quantification तथा Forecasting)	१७,५०
३७०९११२१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुदृढिकरण ४. आधारभूत औषधिको Quantification तथा Forecasting)	१४,००

[illegible]

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधिकरण ४. आधारभूत औषधिको Quantification तथा Forecasting)	१०,००
३७०९११२१	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	प्रादेशिक अस्पतालहरूमा Telemedicine कार्यक्रम संचालन	१०,००
३७०९११२१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधिकरण ४. आधारभूत औषधिको Quantification तथा Forecasting)	१४,००
३७०९११२१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधिकरण ४. आधारभूत औषधिको Quantification तथा Forecasting)	१४,००
३७०९११२१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधिकरण ४. आधारभूत औषधिको Quantification तथा Forecasting)	१७,५०
३७०९११२१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधिकरण ४. आधारभूत औषधिको Quantification तथा Forecasting)	१४,००
३७०९११२१	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२७२१३	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको लागि औषधि खरिद	२,३५,००
३७०९११२२	जनस्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	११,०६
३७०९११२२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक बार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	४०,००
३७०९११२२	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	४१,९५
३७०९११२२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	अस्पतालमा आधारित सामाजिक सेवा एकाई संचालन कार्यक्रम	२०,००
३७०९११२२	जनस्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	१०,१५

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२२	मेथिनकोट अस्पताल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	अस्पतालमा आधारित एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र कार्यक्रम संचालन	५,००
३७०९११२२	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	२४,५२
३७०९११२२	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	राष्ट्रिय महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान बिदाइको लागि)	६,६०
३७०९११२२	जनस्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	६,९८
३७०९११२२	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	२२५२२	अस्पतालमा आधारित सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	२७,००
३७०९११२२	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक बार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	७०,००
३७०९११२२	रसुवा अस्पताल रसुवा	२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य सेवा, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	२०,००
३७०९११२२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक बार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	५५,००
३७०९११२२	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	५,१३
३७०९११२२	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	१०,३४
३७०९११२२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	अस्पतालमा आधारित सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	३०,००
३७०९११२२	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	१७,०६
३७०९११२२	चौतारा अस्पताल सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	अस्पतालमा आधारित सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	२७,००
३७०९११२२	जनस्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	११,७२
३७०९११२२	जनस्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	३१,२२
३७०९११२२	जनस्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	२४,६९
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र, जेरियाट्रिक र सामाजिक सेवा एकाई कार्यक्रमको समिक्षा	५,००
३७०९११२२	जनस्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	९,८४
३७०९११२२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक बार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	४५,००
३७०९११२२	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	२२,२४
३७०९११२२	रामेछाप अस्पताल रामेछाप	२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य सेवा, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	२०,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५१२	RRT Training	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	MSS मापदण्डमा फोहरमैला व्यवस्थापन सम्बन्धी कमजोर देखिएका स्वास्थ्य संस्थाहरूमा फोहरमैला व्यवस्थापनका लागि आवश्यक सामग्री सहयोग	१०,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	तथ्याङ्क गुणस्तर सुधारका लागि स्वास्थ्य निर्देशनालयबाट प्रादेशिक अस्पतालहरूमा एल एम आइ एस, एच एम आइ एस र डि एच आरइ एस सम्बन्धी अनसार्इट कोचिङ	६,००
३७०९११२३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेसन एवम् गुणस्तर सुधार, अर्धवार्षिक एवम् वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक स्वास्थ्य प्रतिवेदन तयारी समेत	६,००
३७०९११२३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेसन एवम् गुणस्तर सुधार, अर्धवार्षिक एवम् वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक स्वास्थ्य प्रतिवेदन तयारी समेत	६,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	अस्पताल(सङ्घीय तथा प्रादेशिक) हरूको तथ्याङ्क गुणस्तर सुधारका लागि कार्यक्रम	१०,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	एच एम आइ एस, एल एम आइ एस सम्बन्धी अभिलेख तथा प्रतिवेदन फाराम एवं मासिक अनुगमन पुस्तिका समेत स्थानीय तह र स्वास्थ्य संस्था सम्मको लागी छुपारइ एव वितरण	६०,१०
३७०९११२३	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेशमा रहेको सम्पूर्ण स्वास्थ्य संस्थाहरूको विवरण नेपाल स्वास्थ्य पञ्जीकरण प्रणाली NHFR र स्वास्थ्यकर्मीको विवरण नेपाल स्वास्थ्य जनशक्ति व्यवस्थापन सूचना प्रणालीमा अद्यावधिक गर्ने सम्बन्धी कार्यक्रम	६,००
३७०९११२३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेसन एवम् गुणस्तर सुधार, अर्धवार्षिक एवम् वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक स्वास्थ्य प्रतिवेदन तयारी समेत	५,००
३७०९११२३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेसन एवम् गुणस्तर सुधार, अर्धवार्षिक एवम् वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक स्वास्थ्य प्रतिवेदन तयारी समेत	५,००
३७०९११२३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेसन एवम् गुणस्तर सुधार, अर्धवार्षिक एवम् वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक स्वास्थ्य प्रतिवेदन तयारी समेत	६,००
३७०९११२३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेसन एवम् गुणस्तर सुधार, अर्धवार्षिक एवम् वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक स्वास्थ्य प्रतिवेदन तयारी समेत	६,००
३७०९११२३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेसन एवम् गुणस्तर सुधार, अर्धवार्षिक एवम् वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक स्वास्थ्य प्रतिवेदन तयारी समेत	५,००
३७०९११२३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेसन एवम् गुणस्तर सुधार, अर्धवार्षिक एवम् वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक स्वास्थ्य प्रतिवेदन तयारी समेत	५,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	औषधी तथा औषधीजन्य सामग्रीहरूको खरिदका लागि Quantification तथा Forecasting workshop	७,५०
३७०९११२३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेसन एवम् गुणस्तर सुधार, अर्धवार्षिक एवम् वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक स्वास्थ्य प्रतिवेदन तयारी समेत	६,००
३७०९११२३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेसन एवम् गुणस्तर सुधार, अर्धवार्षिक एवम् वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक स्वास्थ्य प्रतिवेदन तयारी समेत	६,००
३७०९११२३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेसन एवम् गुणस्तर सुधार, अर्धवार्षिक एवम् वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक स्वास्थ्य प्रतिवेदन तयारी समेत	५,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	डि एच आई एस २ प्लेटफर्ममा प्रत्यक्ष रुपमा प्रतिवेदन हुन नसकेका स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम	१०,००
३७०९११२३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेसन एवम् गुणस्तर सुधार, अर्धवार्षिक एवम् वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक स्वास्थ्य प्रतिवेदन तयारी समेत	६,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२३	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	स्वास्थ्य निर्देशनालयमार्फत स्वास्थ्य कार्यालय एवम् अस्पतालहरूको एकीकृत अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समीक्षा	१८,००
३७०९११२३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेसन एवम् गुणस्तर सुधार, अर्धवार्षिक एवम् वार्षिक समीक्षा साथै वार्षिक स्वास्थ्य प्रतिवेदन तयारी समेत	६,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	सोरमास सर्भिलेन्स कार्यको क्षमता विकास	५,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२७२१३	औषधी, परिवार योजनाका साधन, पोषण सामग्री, HMIS टुल्स लगायत सम्पूर्ण सामग्रीहरू प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्रमार्फत ढुवानी	४०,००
३७०९११२४	जनस्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	सहयोगी संस्थाको समन्वयमा सुधारात्मक शल्यक्रिया (Reconstructive Surgery)	२०,००
३७०९११२४	जनस्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	कुष्ठरोग विरामी सक्रिय खोजपङ्ताल, LPEP कार्यक्रम, कुष्ठरोग तथा अपाङ्गता व्यवस्थापन सम्बन्धि जनचेतना, प्राविधिक अन्तरक्रिया, समीक्षा एवं योजना तथा प्राविधिक onsite coaching	६,२०
३७०९११२५	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	२२५२२	पञ्चकर्म/पूर्वकर्म कार्यक्रम	५,२०
३७०९११२५	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, चितवन चितवन	२२५२२	अस्पताल सुदृढीकरण खर्च	२०,१९
३७०९११२५	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, चितवन चितवन	२२५२२	पञ्चकर्म पुर्वकर्म कार्यक्रम	५,२०
३७०९११२५	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	पञ्चकर्म/पूर्वकर्म कार्यक्रम	५,२०
३७०९११२५	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	पञ्चकर्म/पूर्वकर्म कार्यक्रम	५,२०
३७०९११२५	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	पञ्चकर्म पुर्वकर्म कार्यक्रम	५,२०
३७०९११२५	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	पञ्चकर्म/पूर्वकर्म कार्यक्रम	५,२०
३७०९११२५	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	अस्पताल सुदृढीकरण खर्च	१०,००
३७०९११२५	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	पञ्चकर्म/पूर्वकर्म कार्यक्रम	५,२०
३७०९११२५	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	पञ्चकर्म पुर्वकर्म कार्यक्रम	५,२०
३७०९११२५	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	पञ्चकर्म/पूर्वकर्म कार्यक्रम	५,२०
३७०९११२५	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	२२५२२	पञ्चकर्म/पूर्वकर्म कार्यक्रम	५,२०
३७०९११२५	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	पञ्चकर्म पुर्वकर्म कार्यक्रम	५,२०
३७०९११२५	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	पञ्चकर्म/पूर्वकर्म कार्यक्रम	५,२०
३७०९११२५	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	पञ्चकर्म/पूर्वकर्म कार्यक्रम	५,२०
३७०९११२५	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, चितवन चितवन	२२५२२	स्वर्ण विन्दु प्राशन कार्यक्रम (५वर्ष मुनिका बालबालिकाको स्वास्थ्य प्रवर्धनार्थ)	५,००
३७०९११२५	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	२७२१३	अाैषधी खरिद	७,००
३७०९११२५	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, मकवानपुर मकवानपुर	२७२१३	औषधि खरिद	८,००
३७०९११२५	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२७२१३	अाैषधी खरिद	८,००
३७०९११२५	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	२७२१३	अाैषधी खरिद	७,००
३७०९११२५	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, दोलखा दोलखा	२७२१३	अाैषधी खरिद	६,००
३७०९११२५	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, चितवन चितवन	२७२१३	औषधि खरिद	११,००
३७०९११२५	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२७२१३	अाैषधी खरिद	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२५	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, रामेछाप रामेछाप	२७२१३	औषधि खरिद	६,००
३७०९११२५	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, ललितपुर ललितपुर	२७२१३	अाैषधी खरिद	७,००
३७०९११२५	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, नुवाकोट नुवाकोट	२७२१३	अाैषधी खरिद	८,००
३७०९११२५	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, सिन्धुली सिन्धुली	२७२१३	औषधि खरिद	७,००
३७०९११२५	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, रसुवा रसुवा	२७२१३	अाैषधी खरिद	६,००
३७०९११२५	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, भक्तपुर भक्तपुर	२७२१३	अाैषधी खरिद	७,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५१२	नर्सन रोग सम्बन्धी PEN तालिम	१४,२५
३७०९११२६	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५१२	मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धी mhGAP Module २A र २B सम्बन्धि तालिम संचालन	९,५०
३७०९११२६	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५१२	द्रुत प्रतिकार्य सम्बन्धी तालिम स्थानिय र जील्लाका द्रुत प्रतिकार्य टोलीका सदस्यहरुलाई	९,५०
३७०९११२६	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	औलो माइक्रोस्कोपी तालिम, स्लाईड ढुवानी तथा QA/QC	५,०३
३७०९११२६	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	अस्पतालहरुमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धी क्रियाकलापहरु, data verification and validation तथा Data Monitoring Committeeको बैठक तथा खर्च, Drinking Water Safety Plan and Drinking Water Quality Surveillance Program तथा संक्रामक रोग निगरानी कार्यक्रम	१०,४५
३७०९११२६	जनस्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	हात्तीपाइले इन्डेमिक जिल्लाहरुमा मोर्बीडिटी म्यापिंग, बिरामी व्यवस्थापन तथा अपाँगता रोकथाम सम्बन्धि कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने ।	७,०१
३७०९११२६	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	जनस्वास्थ्य प्रयोगशालाका लागी महामारी जन्य रोगहरुको नमुना सङ्कलन, ढुवानी तथा द्रुत परीक्षणको लागि किट।	६,६५
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	कीटजन्य रोगहरु औलो, कालाजार, डेंगु, हात्तीपाइले, जे.इ, जीका, स्क्रब टाईफस सार्ने भेक्टरहरुको प्रतिकार्य एकिकृत सर्भिलेन्स- IVS	६,६५
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेशमा अवस्थित हेल्थ डेस्कहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको लागी तलब भत्ता	२१,६१
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	स्वास्थ्यकर्मिहरुलाई Snake Bite Case Management Training	६,६५
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	निःशुल्क हार्डइन्ट्रेशिल शल्यक्रिया प्रदेश स्वास्थ्य निर्देशनालय	६,६५
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	सरकारी तथा गैर सरकारी स्वास्थ्य संस्थामा कार्यरत स्वस्थ्यकर्मिहरुका लागि औलो रोग पहिचान, सर्भिलेन्स, उपचार पद्धति, प्रतिकार्य र इन्टोमोलोजी सम्बन्धी तालिम/अभिमुखीकरण, विभिन्न समिति बैठक खर्च, किटनाशक झुल वितरण र प्रदेश स्तरीय औलो निवारण कार्यक्रमहरु	१०,५०
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	सेन्टिनल तथा रिपोर्टिङ साईटहरुको समीक्षा तथा SORMAS समीक्षा तथा योजना कार्यक्रम, संक्रामक तथा महामारीजन्य रोग निगरानी कार्यक्रम, DWQS	१५,२०
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	औलो खोजपड्ताल, foci अनुसन्धान तथा प्रतिकार्य, iDES, बिषादी प्रतिरोध सम्बन्धी अनुसन्धानात्मक क्रियाकलापहरु, आन्तरिक कार्यक्रम पुनरावलोकन तथा मूल्याङ्कन एबम अनुगमन, सहयोगात्मक सुपरिवेक्षण, स्थलगत प्रशिक्षण तथा प्रमाणीकरण, आप्रवासी कामदार लक्षित क्रियाकलापहरु	८,२८
३७०९११२६	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	हात्तीपाइले इन्डेमिक जिल्लाहरुमा मोर्बीडिटी म्यापिंग, बिरामी व्यवस्थापन तथा अपाँगता रोकथाम सम्बन्धि कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने ।	७,०१
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	नर्सन रोग सम्बन्धि Screening कार्यक्रम (फाल्गुन महिना) का लागि अनुगमन, पैरवी तथा समन्वय	१२,३५
३७०९११२६	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२७२१३	नर्सन तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि औषधि खरिद	५६,६३
३७०९११२७	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	जोखिम संचार तथा सामुदायिक सहभागिता कार्यक्रम	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२७	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	विभिन्न स्वास्थ्य दिवस/प्रवर्द्धन अभियानहरु मनाउने	५,७१
३७०९११२७	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	सुर्तीजन्य पदार्थ तथा मदिराको रोकथाम, नियन्त्रण तथा नियमन सम्बन्धि अन्तरक्रिया, बहस पैरवी लगायत संचार कार्यक्रम	१०,२९
३७०९११२७	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	स्वस्थ गाउँ/सहर सम्बन्धि स्थानीय तहमा पैरवी कार्यक्रम	५,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य, बाल स्वास्थ्य, खोप तथा पोषण सम्बन्धि विषयमा संचार तथा सचेतना कार्यक्रम	५,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	नर्सो रोग पहिचान, रोकथाम तथा नियन्त्रण सम्बन्धि संचार	८,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५१२	नर्सिङ कर्मचारीको लागि नवजात शिशु सम्बन्धि लेभल II ToT तालिम	९,५०
३७०९११२८	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५१२	MVA बाट गरिने सुरक्षित गर्भपतन सम्बन्धि तालीम (चिकित्सक/नर्सिङ)	६,६५
३७०९११२८	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५१२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	९,५०
३७०९११२८	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५१२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	११,८८
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रममा प्रदेश तथा जिल्लाबाट खोप तथा खोपजन्य सामग्री र सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित सामग्रीको वितरण तथा ढुवानी खर्च	९,२७
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	आकस्मिक अवस्थामा महामारी फैलिन नदिनको लागि प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि, साथै गाभी नगद अनुदान श्रोत तर्फका कार्यक्रम संचालन गर्दा लाग्ने मूल्य अभिवृद्धी कर भुक्तानी खर्च	२०,३३
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	महानगर/उपमहानगरपालिकाका हरेक वडाहरूमा प्रत्येक महिनाको एउटा शनिबार स्वास्थ्य संस्थामा नियमित खोप सेसन सञ्चालन खर्च	७,३१
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	बाल स्वास्थ्य कार्यक्रम	७,६०
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१५,६८
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालनको लागि सुक्ष्मयोजना, सरोकारवालाहरूसँग अन्तरक्रिया तथा बहस पैरवी लगायतका कृयाकलाप सञ्चालनको लागि व्यवस्थापन खर्च	५,४९
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	१६,११
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१२,७७
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	आकस्मिक अवस्थामा महामारी फैलिन नदिनको लागि प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि, साथै गाभी नगद अनुदान श्रोत तर्फका कार्यक्रम संचालन गर्दा लाग्ने मूल्य अभिवृद्धी कर भुक्तानी खर्च	१८,२८
३७०९११२८	रसुवा अस्पताल रसुवा	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	१६,८७
३७०९११२८	रसुवा अस्पताल रसुवा	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	३२,४२
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन खर्च	८,४५
३७०९११२८	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	SNUC तथा NICU को लागि स्वास्थ्य उपकरण खरिद	७,००
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	पहिचान गरिएका २४ उच्च जोखिममा रहेका जिल्लाहरूका शहरी क्षेत्र/विशेष समुदाय/उद्योग र निर्माण स्थल/समुदायहरू तथा सीमा क्षेत्रमा शून्य डोज र खोप छुट बालबालिकाहरूको पहिचान गरी खोप लगाउने व्यवस्थाको साथै खोप लगाएको सुनिश्चित गर्न महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन खर्च	१४,४०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रममा प्रदेश तथा जिल्लाबाट खोप तथा खोपजन्य सामग्री र सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित सामग्रीको वितरण तथा ढुवानी खर्च	२१,१३
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	आकस्मिक अवस्थामा महामारी फैलिन नदिनको लागि प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि, साथै गाभी नगद अनुदान श्रोत तर्फका कार्यक्रम संचालन गर्दा लाग्ने मूल्य अभिवृद्धि कर भुक्तानी खर्च	६,३८
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रममा प्रदेश तथा जिल्लाबाट खोप तथा खोपजन्य सामग्री र सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित सामग्रीको वितरण तथा ढुवानी खर्च	३०,३६
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	आकस्मिक अवस्थामा महामारी फैलिन नदिनको लागि प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि, साथै गाभी नगद अनुदान श्रोत तर्फका कार्यक्रम संचालन गर्दा लाग्ने मूल्य अभिवृद्धि कर भुक्तानी खर्च	६२,९७
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	९,३५
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	१२,६९
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१२,८३
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	जिल्लास्तरमा ३ दिने नियमित खोप कार्यक्रम तथा खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपड्ताल सम्बन्धि समिक्षा, नयाँ खोप तथा रोग बारेमा जानकारी, सरसफाई प्रवर्द्धन तथा सुझमयोजना अध्यावधिक गोष्ठी सञ्चालन खर्च	६,९१
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	बाल स्वास्थ्य कार्यक्रम	७,६०
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, डूप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन खर्च	६,१५
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	आकस्मिक अवस्थामा महामारी फैलिन नदिनको लागि प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि, साथै गाभी नगद अनुदान श्रोत तर्फका कार्यक्रम संचालन गर्दा लाग्ने मूल्य अभिवृद्धि कर भुक्तानी खर्च	१३,४४
३७०९११२८	रामेछाप अस्पताल रामेछाप	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	१७,९६
३७०९११२८	बज्रबाराही चापागाउँ अस्पताल ललितपुर	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	२८,५०
३७०९११२८	रामेछाप अस्पताल रामेछाप	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	६३,१८
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	बाल स्वास्थ्य कार्यक्रम	७,६०
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	९,९८
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	१४,९७
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	बाल स्वास्थ्य कार्यक्रम	७,६०
३७०९११२८	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	३८,१०
३७०९११२८	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	१,४४,८८
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रममा प्रदेश तथा जिल्लाबाट खोप तथा खोपजन्य सामग्री र सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित सामग्रीको वितरण तथा ढुवानी खर्च	३४,४७
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	८,५८

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	१७,२९
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	जिल्लास्तरमा ३ दिने नियमित खोप कार्यक्रम तथा खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपड्ताल सम्बन्धि समिक्षा, नयाँ खोप तथा रोग बारेमा जानकारी, सरसफाई प्रवर्द्धन तथा सुक्ष्मयोजना अध्यावधिक गोष्ठी सञ्चालन खर्च	८,५६
३७०९११२८	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	१,०७,७३
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन खर्च	७,६८
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	आकस्मिक अवस्थामा महामारी फैलिन नदिनको लागि प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि, साथै गाभी नगद अनुदान श्रोत तर्फका कार्यक्रम संचालन गर्दा लाग्ने मूल्य अभिवृद्धी कर भुक्तानी खर्च	२४,९४
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	पहिचान गरिएका २४ उच्च जोखिममा रहेका जिल्लाहरूका शहरी क्षेत्र/विशेष समुदाय/उद्योग र निर्माण स्थल/समुदायहरू तथा सीमा क्षेत्रमा शून्य डोज र खोप छुट बालबालिकाहरूको पहिचान गरी खोप लगाउने व्यवस्थाको साथै खोप लगाएको सुनिश्चित गर्न महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन खर्च	१३,४४
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रममा प्रदेश तथा जिल्लाबाट खोप तथा खोपजन्य सामग्री र सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित सामग्रीको वितरण तथा ढुवानी खर्च	२०,०६
३७०९११२८	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	९९,७५
३७०९११२८	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	२६,७३
३७०९११२८	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	३३,१३
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रममा प्रदेश तथा जिल्लाबाट खोप तथा खोपजन्य सामग्री र सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित सामग्रीको वितरण तथा ढुवानी खर्च	२६,२६
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	बाल स्वास्थ्य कार्यक्रम	७,६०
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	आकस्मिक अवस्थामा महामारी फैलिन नदिनको लागि प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि, साथै गाभी नगद अनुदान श्रोत तर्फका कार्यक्रम संचालन गर्दा लाग्ने मूल्य अभिवृद्धी कर भुक्तानी खर्च	२१,३५
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालनको लागि सुक्ष्मयोजना, सरोकारवालाहरूसँग अन्तरक्रिया तथा बहस पैरवी लगायतका कृयाकलाप सञ्चालनको लागि व्यवस्थापन खर्च	६,१२
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन खर्च	९,९९
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	बाल स्वास्थ्य कार्यक्रम	७,६०
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	जिल्लास्तरमा ३ दिने नियमित खोप कार्यक्रम तथा खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपड्ताल सम्बन्धि समिक्षा, नयाँ खोप तथा रोग बारेमा जानकारी, सरसफाई प्रवर्द्धन तथा सुक्ष्मयोजना अध्यावधिक गोष्ठी सञ्चालन खर्च	१०,८४
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	हिमाली जिल्लाका भौगोलिक विकटता तथा सिमान्तकृत समुदायमा शून्य डोज, छुट खोप बालबालिकालाई नियमित खोप पूरा गराउनको लागि स्थानिय तह तथा स्वास्थ्य संस्थाहरूको समन्वयमा त्रैमासिक रूपमा घुम्ती खोप सेसन सञ्चालन खर्च	६,३४

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१४,७३
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	१६,७२
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	महानगर/उपमहानगरपालिकाका हरेक वडाहरूमा प्रत्येक महिनाको एउटा शनिबार स्वास्थ्य संस्थामा नियमित खोप सेसन सञ्चालन खर्च	७,३१
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	जिल्लास्तरमा ३ दिने नियमित खोप कार्यक्रम तथा खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपड्ताल सम्बन्धि समिक्षा, नयाँ खोप तथा रोग बारेमा जानकारी, सरसफाई प्रवर्द्धन तथा सुक्ष्मयोजना अध्यावधिक गोष्ठी सञ्चालन खर्च	८,५६
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१४,७३
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, डूप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन खर्च	७,११
३७०९११२८	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	८९,७८
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	२२५२२	पहिचान गरिएका २४ उच्च जोखिममा रहेका जिल्लाहरूका शहरी क्षेत्र/विशेष समुदाय/उद्योग र निर्माण स्थल/समुदायहरू तथा सीमा क्षेत्रमा शून्य डोज र खोप छुट बालबालिकाहरूको पहिचान गरी खोप लगाउने व्यवस्थाको साथै खोप लगाएको सुनिश्चित गर्न महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन खर्च	४३,२०
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	जिरी अस्पताल,जिरीमा पोषण पुनर्स्थापना गृह संचालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	१५,७०
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	९,५९
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	१४,९७
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	७,६१
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	जिल्लास्तरमा ३ दिने नियमित खोप कार्यक्रम तथा खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपड्ताल सम्बन्धि समिक्षा, नयाँ खोप तथा रोग बारेमा जानकारी, सरसफाई प्रवर्द्धन तथा सुक्ष्मयोजना अध्यावधिक गोष्ठी सञ्चालन खर्च	७,८३
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	बाल स्वास्थ्य कार्यक्रम	७,६०
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	आकस्मिक अवस्थामा महामारी फैलिन नदिनको लागि प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि, साथै गाभी नगद अनुदान श्रोत तर्फका कार्यक्रम संचालन गर्दा लाग्ने मूल्य अभिवृद्धी कर भुक्तानी खर्च	१४,५८
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	तरारइ तथा भित्रि मधेशका जिल्लाहरूमा खोप सेवाको पहुँचबाट टाढा रहेका बस्ती, समुदाय, वर्ग (धार्मिक स्कुल/विशेष स्कुल/अनाथलय/विशेष समूह तथा वर्ग/कलकारखाना तथा इट्टा भट्टा/सिमान्तकृत समुदाय/छुट समुदाय) हरूमा प्रत्येक वडामा मासिक थप खोप सेसन सञ्चालन खर्च	७,४३
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रममा प्रदेश तथा जिल्लाबाट खोप तथा खोपजन्य सामग्री र सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित सामग्रीको वितरण तथा ढुवानी खर्च	२८,३१
३७०९११२८	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	५१,५९
३७०९११२८	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	३०,५२
३७०९११२८	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	२२५२२	प्रसूति कक्षलाई न्यानो पार्न Electric Heating System कार्यक्रम	८,००
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१३,२१

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१६,८४
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	१३,८३
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१५,६८
३७०९११२८	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	५०,८३
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रममा प्रदेश तथा जिल्लाबाट खोप तथा खोपजन्य सामग्री र सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित सामग्रीको वितरण तथा ढुवानी खर्च	११,८६
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, डूप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन खर्च	८,६४
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	१३,२६
३७०९११२८	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रमको लागि खोप कोल्डचेन व्यवस्थापन सम्बन्धि ईन्धन तथा विद्युत महशुल भुक्तानी तथा आवश्यक कोल्डचेन सामग्री खरिद खर्च	८,६५
३७०९११२८	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	१,५८,८०
३७०९११२८	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	५२,६४
३७०९११२८	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	पोषण पुनर्स्थापना केन्द्र संचालन निरन्तरता	४२,७५
३७०९११२८	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	स्तनपान व्यवस्थापन इकाई संचालन निरन्तरता	१०,५७
३७०९११२८	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	३,६९,२३
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१३,०२
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१९,९५
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	१५,५४
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	जिल्लास्तरमा ३ दिने नियमित खोप कार्यक्रम तथा खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोपपड्ताल सम्बन्धि समिक्षा, नयाँ खोप तथा रोग बारेमा जानकारी, सरसफाई प्रवर्द्धन तथा सुक्ष्मयोजना अध्यावधिक गोष्ठी सञ्चालन खर्च	५,२४
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	बाल स्वास्थ्य कार्यक्रम	७,६०
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालनको लागि सुक्ष्मयोजना, सरोकारवालाहरूसँग अन्तरक्रिया तथा बहस पैरवी लगायतका कृयाकलाप सञ्चालनको लागि व्यवस्थापन खर्च	५,८६
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	आकस्मिक अवस्थामा महामारी फैलिन नदिनको लागि प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि, साथै गाभी नगद अनुदान श्रोत तर्फका कार्यक्रम संचालन गर्दा लाग्ने मूल्य अभिवृद्धि कर भुक्तानी खर्च	२५,७८
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रममा प्रदेश तथा जिल्लाबाट खोप तथा खोपजन्य सामग्री र सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित सामग्रीको वितरण तथा ढुवानी खर्च	४६,२८
३७०९११२८	मेथिनकोट अस्पताल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	४९,८८
३७०९११२८	मेथिनकोट अस्पताल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	२८,५६
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१३,८९
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	९,९८

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	९,१३
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	बाल स्वास्थ्य कार्यक्रम	२८,५०
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	१९,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय मार्फत नयाँ भर्ना तथा खोप तालिम नलिएका खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई गुणस्तरीय खोप सेवा, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरुको खोजपड्ताल, विधुतिय अभिलेख तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा सेसन सञ्चालनको लागि आधारभुत ५ दिने तालिम सञ्चालन खर्च	५४,८१
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	शिघ्रकुपोषण उपचारका लागि पोपिलो पिठो (Super cereal Plus) खरिद	१२,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	आकस्मिक अवस्थामा महामारी फैलिन नदिनको लागि प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि, साथै गाभी नगद अनुदान श्रोत तर्फका कार्यक्रम संचालन गर्दा लाग्ने मूल्य अभिवृद्धी कर भुक्तानी खर्च	९,५०
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेशस्तरमा ३ दिने नियमित खोप कार्यक्रम तथा खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरुको खोजपड्ताल सम्बन्धि समिक्षा, नयाँ खोप तथा रोग बारेमा जानकारी, सरसफाई प्रवर्द्धन तथा सुक्ष्मयोजना अध्यावधिक गोष्ठी सञ्चालन खर्च	७,०५
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रमको लागि आवश्यक सुक्ष्मयोजना फारम, खोप तालिका, फर्म, फर्म्याट, ब्यानर आदी तथा खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरुको निगरानी (VPD Surveillance) संग सम्बन्धित फर्म, फर्म्याट, ब्यानर लगायतका सामग्री छपारङ्ग तथा ढुवानी खर्च	२१,३०
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम सुधारको लागि खोप केन्द्रस्थल तथा स्वास्थ्य संस्थाहरुमा अनसाइट कोचिङ तथा कार्यक्रम सहजिकरण, स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण खर्च	६,२७
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	ए.ई.एफ.आई. को व्यवस्थापन तथा उपचार सहयोग खर्च	१४,२५
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	तरारङ्ग तथा भित्रि मधेशका जिल्लाहरुमा खोप सेवाको पहुँचबाट टाढा रहेका बस्ती, समुदाय, वर्ग (धार्मिक स्कुल/विशेष स्कुल/अनाथलय/विशेष समूह तथा वर्ग/कलकारखाना तथा इट्टा भट्टा/सिमान्तकृत समुदाय/छुट समुदाय) हरूमा प्रत्येक बडामा मासिक थप खोप सेसन सञ्चालन खर्च	५,७८
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	६०,८०
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश मार्फत खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरुको खोजपड्ताल, शंकास्पद बिरामीको अनुसन्धान, निगरानी, प्रतिवेदन, नमुना संकलन र ढुवानी कार्यको लागि जिल्ला, स्थानिय तहमा आवश्यक सहजिकरण खर्च	२४,७०
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१४,९६
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रममा प्रदेश तथा जिल्लाबाट खोप तथा खोपजन्य सामग्री र सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित सामग्रीको वितरण तथा ढुवानी खर्च	२२,६५
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	आकस्मिक अवस्थामा महामारी फैलिन नदिनको लागि प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि, साथै गाभी नगद अनुदान श्रोत तर्फका कार्यक्रम संचालन गर्दा लाग्ने मूल्य अभिवृद्धी कर भुक्तानी खर्च	२१,९१
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरुमा शून्य डोज, डूप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन खर्च	९,८०
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	बाल स्वास्थ्य कार्यक्रम	७,६०
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	जिल्लास्तरमा ३ दिने नियमित खोप कार्यक्रम तथा खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरुको खोजपड्ताल सम्बन्धि समिक्षा, नयाँ खोप तथा रोग बारेमा जानकारी, सरसफाई प्रवर्द्धन तथा सुक्ष्मयोजना अध्यावधिक गोष्ठी सञ्चालन खर्च	९,२५
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१४,०८

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रममा प्रदेश तथा जिल्लाबाट खोप तथा खोपजन्य सामग्री र सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित सामग्रीको वितरण तथा ढुवानी खर्च	३३,९७
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन खर्च	१२,९६
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	१४,४०
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रममा प्रदेश तथा जिल्लाबाट खोप तथा खोपजन्य सामग्री र सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित सामग्रीको वितरण तथा ढुवानी खर्च	४०,१३
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	आकस्मिक अवस्थामा महामारी फैलिन नदिनको लागि प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि, साथै गाभी नगद अनुदान श्रोत तर्फका कार्यक्रम संचालन गर्दा लाग्ने मूल्य अभिवृद्धी कर भुक्तानी खर्च	२०,१९
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालनको लागि सुक्ष्मयोजना, सरोकारवालाहरूसँग अन्तरक्रिया तथा बहस पैरवी लगायतका क्रियाकलाप सञ्चालनको लागि व्यवस्थापन खर्च	५,७३
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन खर्च	९,८९
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	बाल स्वास्थ्य कार्यक्रम	७,६०
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	जिल्लास्तरमा ३ दिने नियमित खोप कार्यक्रम तथा खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपडताल सम्बन्धि समिक्षा, नयाँ खोप तथा रोग बारेमा जानकारी, सरसफाई प्रवर्द्धन तथा सुक्ष्मयोजना अध्यावधिक गोष्ठी सञ्चालन खर्च	१०,६१
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	हिमाली जिल्लाका भौगोलिक विकटता तथा सिमान्तकृत समुदायमा शून्य डोज, छुट खोप बालबालिकालाई नियमित खोप पूरा गराउनको लागि स्थानिय तह तथा स्वास्थ्य संस्थाहरूको समन्वयमा त्रैमासिक रूपमा घुम्ती खोप सेसन सञ्चालन खर्च	६,६९
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१०,९३
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१०,४७
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रममा प्रदेश तथा जिल्लाबाट खोप तथा खोपजन्य सामग्री र सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित सामग्रीको वितरण तथा ढुवानी खर्च	२८,३१
३७०९११२८	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	५९,३८
३७०९११२८	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	स्तनपान व्यवस्थापन इकाई संचालन निरन्तरता	१०,५७
३७०९११२८	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	१,३९,६५
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	पहिचान गरिएका २४ उच्च जोखिममा रहेका जिल्लाहरूका शहरी क्षेत्र/विशेष समुदाय/उद्योग र निर्माण स्थल/समुदायहरू तथा सीमा क्षेत्रमा शून्य डोज र खोप छुट बालबालिकाहरूको पहिचान गरी खोप लगाउने व्यवस्थाको साथै खोप लगाएको सुनिश्चित गर्न महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन खर्च	८,६४
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	आकस्मिक अवस्थामा महामारी फैलिन नदिनको लागि प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि, साथै गाभी नगद अनुदान श्रोत तर्फका कार्यक्रम संचालन गर्दा लाग्ने मूल्य अभिवृद्धी कर भुक्तानी खर्च	१२,५९
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	बाल स्वास्थ्य कार्यक्रम	७,६०
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	६,६५

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	१२,१२
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	५,२३
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	आकस्मिक अवस्थामा महामारी फैलिन नदिनको लागि प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि, साथै गाभी नगद अनुदान श्रोत तर्फका कार्यक्रम संचालन गर्दा लाग्ने मूल्य अभिवृद्धी कर भुक्तानी खर्च	१६,८५
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	बाल स्वास्थ्य कार्यक्रम	७,६०
३७०९११२८	चौतारा अस्पताल सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	पोषण पुनर्स्थापना केन्द्र संचालन निरन्तरता	३३,२५
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	जिल्लास्तरमा ३ दिने नियमित खोप कार्यक्रम तथा खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपड्ताल सम्बन्धि समिक्षा, नयाँ खोप तथा रोग बारेमा जानकारी, सरसफाई प्रवर्द्धन तथा सुक्ष्मयोजना अध्यावधिक गोष्ठी सञ्चालन खर्च	१२,०३
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१४,७३
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	१६,७२
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१५,९८
३७०९११२८	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	९३,९०
३७०९११२८	चौतारा अस्पताल सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	५३,६८
३७०९११२८	चौतारा अस्पताल सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	३४,९१
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	महानगर/उपमहानगरपालिकाका हरेक वडाहरूमा प्रत्येक महिनाको एउटा शनिबार स्वास्थ्य संस्थामा नियमित खोप सेसन सञ्चालन खर्च	८,०७
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१२,५७
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	१७,२९
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१०,९३
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	जिल्लास्तरमा ३ दिने नियमित खोप कार्यक्रम तथा खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपड्ताल सम्बन्धि समिक्षा, नयाँ खोप तथा रोग बारेमा जानकारी, सरसफाई प्रवर्द्धन तथा सुक्ष्मयोजना अध्यावधिक गोष्ठी सञ्चालन खर्च	७,४४
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	बाल स्वास्थ्य कार्यक्रम	७,६०
३७०९११२८	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शुन्य डोज, डुप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन खर्च	७,५९
३७०९११२८	टोखा चण्डेश्वरी अस्पताल काठमाडौं	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	१२,९७
३७०९११२८	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२७२१३	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रममा प्रदेश तथा जिल्लाबाट खोप तथा खोपजन्य सामग्री र सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित सामग्रीको वितरण तथा ढुवानी खर्च	९,२०
३७०९११२८	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२७२१३	बाल स्वास्थ्य कार्यक्रम औषधि खरिद	२२,८०
३७०९११२८	चौतारा अस्पताल सिन्धुपाल्चोक	३११२२	SNUC तथा NICU को लागि स्वास्थ्य उपकरण खरिद	७,००
३७०९११२८	रामेछाप अस्पताल रामेछाप	३११२२	SNUC तथा NICU को लागि स्वास्थ्य उपकरण खरिद	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२९	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	ART Counsellor को तलब तथा पोशाक भत्ता, एआरटि संचालन खर्च (कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च र निर्देशिका बमोजिमको ढुवानी खर्च	५,९०
३७०९११२९	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	२२५२२	ART Counsellor को तलब तथा पोशाक भत्ता, एआरटि संचालन खर्च (कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च र निर्देशिका बमोजिमको ढुवानी खर्च	५,९०
३७०९११२९	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश स्तरिय एचआईभी, यौन रोग, हेपाटाइटिस, ओएसटि र पिएमटिसीटी कार्यक्रमको वार्षिक समिक्षा	१०,००
३७०९११२९	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	ART Counsellor को तलब तथा पोशाक भत्ता, एआरटि संचालन खर्च (कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च र निर्देशिका बमोजिमको ढुवानी खर्च	५,९०
३७०९११२९	चौतारा अस्पताल सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	ART Counsellor को तलब तथा पोशाक भत्ता, एआरटि संचालन खर्च (कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च र निर्देशिका बमोजिमको ढुवानी खर्च	५,९०
३७०९११२९	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	ART Counsellor को तलब तथा पोशाक भत्ता, एआरटि संचालन खर्च (कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च र निर्देशिका बमोजिमको ढुवानी खर्च	५,९०
३७०९११२९	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	एचआईभी सम्बन्धि जनचेतना मुलक सामग्री प्रकाशन तथा प्रसारण गर्ने	८,००
३७०९११२९	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	ART Counsellor को तलब तथा पोशाक भत्ता, एआरटि संचालन खर्च (कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च र निर्देशिका बमोजिमको ढुवानी खर्च	५,९०
३७०९११२९	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	ART Counsellor को तलब तथा पोशाक भत्ता, एआरटि संचालन खर्च (कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च र निर्देशिका बमोजिमको ढुवानी खर्च	५,९०
३७०९११२९	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	ART Counsellor को तलब तथा पोशाक भत्ता, एआरटि संचालन खर्च (कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च र निर्देशिका बमोजिमको ढुवानी खर्च	५,८५
३७०९११२९	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२७२१३	यौन रोग औषधि खरिद	६,००
३७०९११३०	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५१२	SHP/SBA मोडुलर तालिम	२०,००
३७०९११३०	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५१२	Medico-Legal Training on Post Mortem Examination and Clinical Forensic Medicine	१०,००
३७०९११३०	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५१२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा प्रमुख हरूको लागि स्वास्थ्य व्यवस्थापन सम्बन्धि Modular तालीम	१२,००
३७०९११३४	टोखा चण्डेश्वरी अस्पताल काठमाडौं	३११२२	अस्पतालको लागि आवश्यक औजार उपकरण खरिद तथा जडान	१,००,००
३७०९११३४	रामेछाप अस्पताल रामेछाप	३११७१	रामेछाप अस्पतालको पूँजिगत सुधार	५०,००
३७१९११२०	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५१२	मनोसामाजिक परामर्शकर्तालाई ५ दिने पुनर्ताजगी तालिम सञ्चालन	७,२०
३७१९११२०	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५१२	मनोसामाजिक परामर्शकर्तालाई ६ महिने मोड्युलर तालिम सञ्चालन	६२,९३
३७१९११२०	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	३११२१	मनोविद् (अधिकृत सातौं तह सरह) को लागि दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन खरिद	७,५०

श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	खैरहनी नपा वडा नं. ६ मा व्युटिसियन एडभान्स लेभल-२ तालिम	५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	बागमती प्रदेश भित्रका युवाहरूलाई रोजगार मुलक तालिम कार्यक्रम	३६,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	महिलाहरूलाई ढाका बुनाई तालिम संचालन गरी रोजगारमा जोड्ने ललितपुर महानगरपालिका-२२	१५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	बारिष्ठा, व्युटिसियन, दुना टपरी बनाउने तालिम, राप्ती नगरपालिका-५ चितवन	५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	एडभान्स ड्राइभिङ्ग तालिम, इच्छाकामना-७ चितवन	५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	डिजिटल मार्केटिङ्ग तालिम ललितपुर महानगरपालिका-२१	५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	महिलाहरूलाई एडभान्स सिलाई कटार्ई, डिजाईन र बुटिक तालिम, कालिका नगरपालिका चितवन	५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	व्युटि पार्लर तालिम बागमती गाउँपालिका	५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	युवाहरूलाई रोजगारीसंग जोड्न सूचना संचार प्रविधि तथा डिजिटल मार्केटिङ्ग तालिम, ललितपुर महानगरपालिका-२३ र २४	५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	युवाहरूलाई रोजगारीसंग जोड्न सूचना संचार प्रविधि तथा डिजिटल मार्केटिङ्ग तालिम, ललितपुर महानगरपालिका-२६ र २७	५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूकालागि क्षमता अभिवृद्धि तथा दक्षता विकास र सिपमुलक तालिम MAKWANPUR	५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	व्युटिसियन तालिम, धादिङ्ग	५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	विपन्न महिलाहरूका लागि ड्राइभिङ्ग तालिम २५ जना, गोदावरी नगरपालिका, ललितपुर	५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	हेयर कटिङ्ग सम्बन्धि तालिम, मनहरी गाउँपालिका-७ मकवानपुर	५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	होमस्टे तालिम रसुवा	५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	होमस्टे तालिम टोखा नगरपालिका, काठमाडौं	५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	औद्योगिक मेसिनरी अपरेटर सीपमुलक तालिम कार्यक्रम, मकवानपुर	१०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	टेलि चलचित्र उत्पादन तथा प्रसारण	१०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम, गोष्टि तथा कार्यशाला(तालिम तथा गोष्टी)	५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	रोजगार मेला (ललितपुर, मकवानपुर)	३०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	संघियताको कसीमा प्रदेशको यातायात क्षेत्रको कार्यन्वयनको सवालहरू विषय छलफल तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	योजना तर्जुमा तथा त्रैमासिक समिक्षा गोष्टी	१६,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	मकवानपुर उद्योग वाणिज्य संघ र मन्त्रालय विच अन्तर्क्रिया	५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	बागमती प्रदेश स्तरिय महिला उद्यमीहरूको व्यवसाय प्रवर्द्धन तथा रोजगार मेला	८,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	रोजगार तथा यातायात सम्बन्धि अन्तर प्रदेश सिकाई तथा अनुभव आदानप्रदान	१०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	यातायात व्यवस्थापन तथा नियमन सम्बन्धमा टिफक प्रहरीसंगको सहकार्य गोष्टी	५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	वारिष्ठा कफी बनाउने तालिम रत्ननगर नपा वडा नं. ३ चितवन	५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	सार्वजनिक यातायात क्षेत्रमा दुर्घटना न्यूनीकरण सम्बन्धी अनुशिक्षण कार्यक्रम	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	इ.भी. सम्बन्धि तालिम बागमती प्रदेश भित्र	१०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	वरिष्ठा तालिम महालक्ष्मी नपा	५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	युवाहरुका लागि सुचना संचार प्रविधि सम्बन्धि तालिम, गोदावरी नपा , ललितपुर	५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	विदेशबाट फर्किएका युवाहरुका लागि रोजगार मूलक कार्यक्रम, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	बिवाहको सजावट सामग्री निर्माण तालिम, महालक्ष्मी नगरपालिका-१	५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	होमस्टेलाई रोजगारी सङ्ग जोड्नेगरी होमस्टे संचालकहरुलाई होमस्टे सम्बन्धि तालिम	१०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	सिन्धुली जिल्ला सदरमुकाम बसपार्क व्यवस्थापन, क.नपा-६ सिन्धुली	१०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	श्रमिक ट्रेड युनियनहरुसँगको सहकार्यमा श्रमिक क्षमता अभिवृद्धि, सचेतना कार्यक्रम	५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	सुरक्षित आप्रवाशन र वैदेशिक रोजगारी विषयमा प्रदेश सुशासन केन्द्र संगको समन्वयमा पालिका प्रतिनिधि र कर्मचारीहरु संगको अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	१०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	सुनचौदीका गरगहनामा जडान गरिने रत्न पत्थरमा मूर्ति, डिजाइन कुँदने बारे तालिम	१३,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	स्थानिय तह र विश्वविद्यालय समेतको सहकार्यमा स्थानिय श्रम, सीप र साधनको प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	पालिकास्तरमा बालश्रम उन्मुलन सम्बन्धि कार्यक्रम संचालन	५०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	जोखिमयुक्त कार्यमा संलग्न श्रमिकहरुलाई आवश्यक सुरक्षा सामग्री वितरण	३०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	अनौपचारिक क्षेत्रमा कार्यरत श्रमिकहरुका लागी योगदानमा आधारित सामाजिक सुरक्षाकोष स्थापना	८०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	निक्षेप तथा कर्जा सुरक्षण कोष संगको सहकार्यमा रोजगारमूलक कार्यक्रम संचालन	५,००,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	ठुला सवारी साधनको चालकहरु उत्पादन गरि रोजगारी श्रृजना तथा क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	३०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	रोजगार सुनिश्चिता सहितको ग्राफिक डिजाईन तालिम कार्यक्रम	१०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	स्थानीय निकायको रोजगार सेवा केन्द्रका कर्मचारीहरुको लागि क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	१०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	रोजगारीको सुनिश्चितता सहितको अफसेट मेशिन अप्रेटर तालिम	१५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	युवाहरुमा रोजगार अभिवृद्धिका लागि डिजिटल मार्केटिङ्ग तालिम	८०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	यातायात क्षेत्रमा रोजगारी श्रृजना गर्न महिला पुरुष डाईभिङ्ग तालिम ५०० जना	१,००,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	नेउबामहासंघ बागमती प्रदेशसंगको सहकार्यमा श्रम कानूनका जटिलता र यसको सुधारका लागि प्रदेश सरकार, श्रमिक र रोजगारदातासहितको २ दिने त्रिपक्षीय छलफल तथा अन्तरक्रिया गोष्ठी	५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	रतननगर महोत्सव २०८२ को प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुलाई ३५ दिने कपडाको जुत्ता चप्पल तथा बेहुली सजावट सम्बन्धि प्रदेश स्तरीय तालिम	५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	ऐन नियम निर्देशिका र कार्यविधि निर्माण र अभिमुखिकरण	१०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	यातायात व्यवस्थापन तथा नियमन सम्बन्धमा वर्कशप\डाईभिड स्कूल, संग अन्तरक्रिया	१०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बागमती प्रदेश उत्कृष्ट चालक तथा सहचालक घोषणा तथा सम्मान	१०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	इजाजत प्राप्त वर्कशपलाई प्रविधि हस्तान्तरण अनुदान सहयोग	२०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विद्यालयमा ट्राफिक सचेतना, दुर्घटना न्यूनीकरण, श्रम रोजगार तथा यातायात सम्बन्धि कार्यक्रम	१०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश राजधानी तथा अन्य क्षेत्रमा सडक सुरक्षा सम्बन्धि ट्राफिक बत्ति, सी.सी.क्यामेरा, सडक बत्ति र रोड फर्निशिंग सुरक्षा उपकरण व्यवस्थापन	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सडक सुरक्षा, दुर्घटना न्यूनीकरण सचेतना सम्बन्धि कार्यक्रम	१०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सरकारी निकायबाट जफत भएका सवारी साधनहरूको अनुगमन तथा व्यवस्थापन	५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सवारी चालक र सहचालकहरूका लागि व्यवसायजन्य स्वास्थ्य र सुरक्षा सम्बन्धी एक दिने अभिमुखिकरण कार्यक्रम	५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सिएनजीबाट संचालनहुने सवारी साधन र सिएनजी उत्पादन प्रोत्साहन कार्यक्रमको सम्भाव्यता अध्ययन	१०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	भैरहेको डिजिटাইजेशनलाई स्तरीकरण गर्ने	५०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	चुनिखेल यात्रु प्रतिक्रियालय स्थापना स्तरोन्नति	१५,२५
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सवारी लक्षित सार्वजनिक शौचालय, काभ्रेपलाञ्चोक, भुम्लु-८, १०, १	५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	युवाहरूलाई रोजगारीसंग जोड्न सूचना संचार प्रविधि तथा डिजिटल मार्केटीङ्ग तालिम, गोदावरी नगरपालिका- ३ र १४	५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	युवाहरूलाई रोजगारीसंग जोड्न सूचना संचार प्रविधि तथा डिजिटल मार्केटीङ्ग तालिम, ललितपुर महानगरपालिका-१८ र २५	५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विदेशबाट फर्किएका युवाहरूका लागि रोजगार मूलक कार्यक्रम, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश श्रम सल्लाहकार परिषद्को व्यवस्थापन	५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सुरक्षित आप्रवासन कार्यक्रम (सामी) लागत साझेदारी	२,००,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	१२,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	यातायात व्यवस्था कार्यालयहरूको भवन निर्माण	८,००,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	३११२१	दुई पाङ्ग्रे सवारी खरिद	१०,५०
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	३११२१	चार पाङ्ग्रे सवारी खरिद	१,१५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	सवारी चालक अनुमती पत्र छुपाई मेशिन	१०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	यातायात कार्यालय र ट्रायल सेन्टरहरूको प्रविधि जडान मार्फत निरन्तर अनुगमन प्रणाली स्थापना	२६,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार	१३,०२
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	ट्राफिक प्रहरीहरूको लागि मोबाइल तथा अन्य उपकरण वितरण	१,००,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११,८२
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	३११३४	सवारी साधन सम्बन्धी अभिलेखहरूको Digitization and Archiving	४,५०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	३११३४	राईडसियरिङ्ग , विद्युतिय नगद भुक्तानी प्रणालीसंग आवधता	१,००,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	स्थानीय तहको संलग्नतामा काठमाडौं लगाएत अन्य स्थानमा स्मार्ट बस स्टेशन निर्माण	१,७०,५३
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	अटोल्याण्ड तथा बसपार्क व्यवस्थापन	१,८०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	बागमती प्रदेश भित्र VFTC स्थापना कार्य	२०,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, मोटरसाईकल, काठमाडौं काठमाडौं	२२५२२	ढड्डा ब्याण्डिङ तथा व्यवस्थापन	७,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमती पत्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२९	कार्यालयको ढड्डा सुधार	६,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, कलंकी, काठमाडौं काठमाडौं	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	२२,३२
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, चाबहिल, काठमाडौं काठमाडौं	२८१४२	आ.व. २०८१/८२ को घरभाडा बक्यौता	४४,४०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	२९,७०
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, मोटरसाईकल, काठमाण्डौ काठमाडौं	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	३१,८०
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, चाबहिल, काठमाडौं काठमाडौं	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	३०,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, कोटेश्वर, काठमाडौं काठमाडौं	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	१६,६४
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	९,४१
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, बालाजु, काठमाडौं काठमाडौं	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	१२,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	१८,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमती पत्र, ललितपुर ललितपुर	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार	५,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार	९,४०
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, साना ठुला सवारी, ललितपुर ललितपुर	३११२२	प्रदुषण जाँच मेशिन खरिद	५,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	९,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, चाबहिल, काठमाडौं काठमाडौं	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार	७,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, बालाजु, काठमाडौं काठमाडौं	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार	६,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, कलंकी, काठमाडौं काठमाडौं	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	८,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, भरतपुर, चितवन चितवन	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, मोटरसाईकल, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११७१	शौचालय निर्माण तथा मर्मत	५,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, भरतपुर, चितवन चितवन	३११७१	बिलिङ काउन्टर निर्माण	७,००
३७१९११२०	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	वित्तीय साक्षरता सहजकर्ताहरूको क्षमता विकास तालिम कार्यक्रम	५,००

प्रदेश नीति तथा योजना आयोग

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग मकवानपुर	२२५२२	ऐन, नियम, कार्यविधि, नीति, रणनीति लगायतका कार्य	५,००
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग मकवानपुर	२२५२२	प्रदेशमा बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम प्रवर्द्धन	५,००
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग मकवानपुर	२२५२२	आयोजना बैङ्क सम्बन्धी अभिमुखीकरण/तालिम	६,००
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश स्तरमा पोषण तथा खाद्य सुरक्षा निर्देशक समितिको बैठक, पोषण सम्बन्धी सरोकारवालाहरूको समन्वयात्मक बैठक तथा अनुगमन कार्यक्रमहरू संचालन	६,००
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग मकवानपुर	२२५२२	वार्षिक योजना तर्जुमा गोष्ठी जिल्ला जिल्ला स्तरमा	१६,५०
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग मकवानपुर	२२५२२	अध्ययन /सर्वेक्षण/अनुसन्धान(सेवा तथा अन्य कार्यक्रम)	५,००
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग मकवानपुर	२८१४२	कार्यालय तथा गोदाम प्रयोजनका लागि घरभाडा	२७,००
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग मकवानपुर	३११२१	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन (मोटर साईकल)	७,००
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग मकवानपुर	३११२२	आयोगको कार्यालय प्रयोजनका लागि सि सि क्यामेरा जडान	५,००
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग मकवानपुर	३११२२	हलको लागि डिजिटल स्मार्ट बोर्ड/स्मार्ट टि.भि.(बैठक तथा तालिम सञ्चालन)	५,००
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग मकवानपुर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(अन्य पूँजीगत)	५,००